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Vážení sběratelé a investoři,

v naší první sálové aukci roku 2025 bude pro 
vás ve dvou aukčních dnech připraveno téměř 
3600 atraktivních položek se souhrnnými 
vyvolávacími cenami atakujícími 18 milionů 
korun. Highlighty více jak 1300 položek  
ciziny budou zajisté neupotřebená sedmipáska  
prvních známek světa Penny Black s původním 
lepem a ikonická koloniální rarita Jamajky 
„Frame Inverted“ 1Sh z roku 1920. Během  
sobotního aukčního dne se budou dražit také  
např. kompletní archy emise Košické v luxusní 
kvalitě a další speciality druhé republiky včetně 
tiskových listů leteckých desetibloků apod.  
Velmi zajímavá bude i tentokrát nabídka ban-
kovek, mincí, autografů a pohlednic.
Nedělní aukční den bude již tradičně věnován 
filatelistickým položkám meziválečného  
Československa, mj. s nabídkou legendárního 
chybotisku 50/50h DOPLATIT v pěkné kva-
litě. Po rekordním prodeji jiného exempláře  
v podzimní sálové aukci lze i nyní očekávat  
zvýšený zájem sběratelů a investorů.
Aukci zakončí mimořádný soubor vzácných 
známek válečného Slovenska s řadou rarit-
ních nezoubkovaných čtyřbloků z jednotlivých  
emisí či nezoubkovaným meziarším Tiso 10Ks.       

Richard Burda a tým



Jako úspěšný filatelistický aukční dům s 20letou tradicí nabízíme exklu-

zivní služby v oblasti zprostředkování prodeje a nákupu sběratelského 

materiálu. Prestižní mezinárodní aukce pořádané 3 - 4x ročně v Praze  

s online přístupem přes aplikaci burdaLIVEBidding zajišťují vynika-

jící výsledky s vysokými nárůsty cen a s prodejností přesahující 80 %  

ve většině oborů. Zvláštní pozornost věnujeme významným sbírkám  

s výjimečným sběratelským materiálem, pro které vydáváme samostatné 

aukční katalogy a pořádáme speciální aukce.

As the leading auction house in the Czech Republic, we are ready to assist 

you with selling your single items, specialized collections or whole  

estates. Our premium international public auctions with live bidding  

through the application burdaLIVEBidding are held 3 - 4 times per year  

in our auction house in the center of Prague. We achieve remarkable results 

with Czechoslovakian stamps and postal history items as well as worldwide 

classic stamps and collections.

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o.,   

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

- filatelistický materiál na světové sběratelské  a tržní     
  úrovni s důrazem na vzácnost, kvalitu a provenienci
- poradenství v oblasti investic ve filatelii, tvorba sbírek  
  a portfolií
- Private Treaty - privátní prodej exkluzivních položek
- maximální odbornost, expertní a informační podpora 
- prvotřídní klientské služby
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Aukční víkend
Sobota a neděle 8. a 9. března 2025
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6

Uzávěrka pátek 7. března 2025
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction weekend
March 8 and 9, 2025

Auction house, Dejvická 9, Praha 6
Absentee bids close: March 7, 2025
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1. AUKČNÍ DEN / sobota 8. března 2025

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1295

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 18:00 hod. | POLOŽKY 1296 - 2265

2. AUKČNÍ DEN / neděle 9. března 2025

DOPOLEDNÍ ČÁST 3
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 2266 - 3149

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 4
14:00 - 17:00 hod. | POLOŽKY 3150 - 3574

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí 3.3.    od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý  4.3. od 09:00 - 16:00 hod.
Středa  5.3.   od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek 6.3.    od 09:00 - 16:00 hod.
Pátek 7.3.    ZAVŘENO
Sobota 8.3. od 08:00 - 17:00 hod.
Neděle 9.3. od 08:00 - 17:00 hod.

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice:
Pondělí - Středa              10.3. -  12.3.   ZAVŘENO 
Čtvrtek     13.3. 09:00 - 16:00 hod.
Pondělí a Středa    17.3. a 19.3.  09:00 - 17:00 hod.
Úterý a Čtvrtek    18.3. a 20.3.  09:00 - 16:00 hod.
Pátek    14.3. a    21.3.    09:00 - 15:00 hod. 
   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.
Vydražené položky lze vyzvednout v průběhu aukce.

1st  AUCTION DAY | Saturday March 8

PART 1
09:00 - 13:00 CET | LOTS 1 - 1295

Break  13:00 - 14:00

PART 2
14:00 - 18:00 CET | LOTS  1296 - 2265

2nd AUCTION DAY | Sunday March 9

PART 3
09:00 - 13:00 CET | LOTS 2266 - 3149

Break  13:00 - 14:00

PART 4
14:00 - 17:00 CET | LOTS  3150 - 3574



Los 742, katalog Stanley Gibbons č. 85a, CHYBOTISK 

Památník Královny Viktorie 1 Sh oranžovo žlutá  

a červenooranžová s PŘEVRÁCENÝM RÁMEM, prů-

svitka násobná koruna CA; jeden z nejkvalitnějších 

dochovaných exemplářů tohoto legendárního chybotisku  

s atestem B.P.A. London, katalogová cena £40.000; chybně 

byl vytištěn pouze jeden 60ks arch, jehož část byla nalezena 

na malé poště ve vesnici Manchioneal na východním pobřeží 

ostrova v březnu roku 1922; do dnešní doby se dochovalo 

maximálně 20 exemplářů, z toho 5 razítkovaných, tento 

ikonický „Frame Inverted“ chybotisk je jednou z nejvý-

znamnějších koloniálních rarit v naší dosavadní nabídce!

Los: 742
Vyvolávací cena: 740.000 Kč

Odhadní cena: 900.000 Kč – 1.000.000 Kč

Legendární 
chybotisk 

Jamajky 
1 šilink z roku 1920

(  )

letecká značka

razítkované

výstřižek

ústřižek

dopis

dvoupáska vodorovná

dvoupáska svislá

víceblok

4-blok



Los 2979, katalog Pofis DL49AX, CHYBOTISK Osvobozená 

republika 50/50 DOPLATIT s částí denního razítka PRAHA 14; 

celkově pěkný exemplář nejvzácnější československé známky, 

oprava perforace dole a oprava papíru vlevo a dole, atest Vrba, 

zkoušeno Mrňák a Karásek, ex aukce Profil 2009, katalogová 

cena Pofis 2023 - 2.000.000 Kč (stále podceňuje, Pofis 2015 - 

1.200.000 Kč), dle obecně uznávaného censu existuje pouze 

17 exemplářů (dle censu má tento kus č. 5), ojedinělá možnost 

akvizice legendárního chybotisku, který je považován za 

nejvýznamnější československou prvorepublikovou raritu  

s mezinárodním přesahem, v Sálové aukci 76 prodán jiný  

exemplář (dle censu č. 6) za 4.050.000 Kč!

Při přípravě přetiskové doplatní emise Osvobozená republika 

1927 byl nedopatřením vedle hodnot 20 h červená a 150 h  

červená přetištěn také jeden arch hodnoty 50 h, který nebyl 

původně k přetiskování vůbec určen. Tento arch byl přidělen  

k poštovnímu úřadu Praha 14 (dnes Holešovice), kde byl  

kompletně vypotřebován v rámci standardního poštovního  

provozu. Již v roce 1928 byl učiněn první objev tohoto chybo-

tisku, přičemž do dnešní doby je doloženo pouze 17 existujících  

exemplářů.

Los: 2979
Vyvolávací cena: 1.950.000 Kč

Odhadní cena: 2.500.000 Kč - 3.000.000 Kč

Ikonická 
československá 

rarita
50/50 DOPLATIT

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused stamp, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused stamp, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused stamp, no gum

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

Dosažené ceny jsou uvedeny včetně aukční provize
Realised prices include the buyer's premium

*)



Exkluzivní položky / Highlights

Mauritius
#1848/ 35.000 Kč

Britská východní Afrika
#809 / 200.000 Kč

Antigua
#697 / 32.000 Kč

Západní Austrálie
#1008 / 25.000 Kč

Gibraltar
#87 / 25.000 Kč

Britská Guyana
#689 / 28.000 Kč

Grenada #728 
60.000 Kč

Tahiti #1146 
80.000 Kč

Indie #1187 
50.000 Kč

Jind #1177
420.000 Kč

Johore
#1242 / 24.000 Kč

Martinik
#754 / 50.000 Kč

Velká Británie #592 / 1.100.000 Kč

Seychely #864 / 100.000 Kč

Keňa a Uganda 
#836 / 40.000 Kč

Kedah #1245 / 40.000 Kč Malajsie #1221 / 34.000 Kč Velká Británie #599 / 44.000 Kč

Britská východní Afrika 
#807 / 50.000 Kč

Togo #932 / 48.000 Kč

Lombardsko - Benátsko #403 / 39.000 Kč Austrálie #1029 / 150.000 Kč

Rudolf II. - dukát 1589 #1980 / 15.000 Kč

Falklandy #1102 / 100.000 Kč



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I.
#2666 / 280.000 Kč

ČSR I.
#3011 / 70.000 Kč

ČSR I.
#2325 / 19.000 Kč

ČSR I.
#2920 / 18.000 Kč

ČSR I.
#2410 / 20.000 Kč

ČSR I.
#2782 / 10.000 Kč

ČSR I.
#2880 / 15.000 Kč

ČSR I.
#2862 / 70.000 Kč

ČSR I.
#2861 / 50.000 Kč

ČSR I.
#2674 / 38.000 Kč ČSR I.

#2747 / 8.000 Kč

ČSR I.
#2706 / 35.000 Kč

ČSR I. #3026 / 100.000 Kč

ČSR I. #2525 / 10.000 Kč ČSR I. #2361 / 280.000 Kč
Slovensko #3407 / 14.000 Kč

Slovensko #3424 / 15.000 Kč Slovensko #3379 / 15.000 Kč

Slovensko #3453 / 100.000 KčSlovensko #3444 / 35.000 Kč

ČSR I. #2919 / 44.000 Kč ČSR I. #2661 / 30.000 Kč



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                   1 -   621
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean           622 -   799
Afrika  / Africa              863 - 1001
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania        1002 - 1151
Asie  / Asia         1152 - 1295

Odpolední část 2 |  Part 2

Asie  / Asia      1296 - 1365
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations       1366 - 1368
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations           1369 - 1375 
Námětová filatelie / Topical Stamps Collecting       1376 - 1376
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature     1377 - 1393 
ČSR II.  / Czechoslovakia 1945-1992       1394 - 1760
Česká republika - ČR  / Czech Republic       1761 - 1824 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993     1825 - 1873
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations     1874 - 1878 
Papírová platidla  / Banknotes     1879 - 1973
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps    1974 - 1978 
Numizmatika  / Numismatics       1979 -  2058
Autogramy, rukopisy  / Autographs        2059 - 2135 
Historické dokumenty / Historical Documents         2136 - 2137
Pohlednice / Picture Postcards        2138 - 2240 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          2241 - 2263
Pomůcky / Accessories         2264 - 2265

1. AUKČNÍ DEN sobota 8. 3. 2025 od 09:00 hodin
1st AUCTION DAY

2. AUKČNÍ DEN neděle 9. 3. 2025 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2266 - 3149

Odpolední část 4 | Part 4

Zábory  / Occupation                       3150 - 3167 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     3168 - 3193 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       3194 - 3309
Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945      3310 - 3526 
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       3527 - 3574 
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Dopolední část 1 |  Part 1 
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Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania        1002 - 1151
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Papírová platidla  / Banknotes     1879 - 1973
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Pohlednice / Picture Postcards        2138 - 2240 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          2241 - 2263
Pomůcky / Accessories         2264 - 2265

2. AUKČNÍ DEN neděle 9. 3. 2025 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2266 - 3149

Odpolední část 4 | Part 4

Zábory  / Occupation                       3150 - 3167 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     3168 - 3193 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       3194 - 3309
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Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       3527 - 3574 

1 (A5)

    500 Kč (20 €)

2 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

3 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

4 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

5 (A5)

    500 Kč (20 €)

6 (A5)

    1500 Kč (61 €)

7 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

8 (O5)

    1000 Kč (41 €)

9 (A4)

    2000 Kč (82 €)

10 (A5)

    3600 Kč (147 €)
11 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
12 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

13 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
14 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

15 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

16 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

17 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

18 (A5)

    1400 Kč (57 €)

19 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

20 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

21 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

22 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1914  filatelisticky  motivovaná  dopisnice  Skanderberg
5Q zelená zaslaná jako R do Německa, dofrankováno
5ks  přetiskových  Skanderberg  5/20,  10/5,  20/10,
1G/25  a  2G/50,  Mi.41-45,  podací  DR  SHKODER
15.6.1914,  příchozí  DR  MÜNCHEN 20/Jun  14;  bez
poškození

Andorra (franc. pošta)
Andorra (French Off.)

1931 Mi.1-23, Yv.1-23, přetisková série ½C/1C - 20Fr;
kompletní první emise bez stopy po nálepce (! ), levné
15c  a  1Fr  dv,  koncovky  Mouchon  luxusní,  kat.  Yv.
2.700€

Belgie | Belgium

1933  Mi.354-365,  Opatství  ORVAL  (II);  kompletní
hledaná  série  v  mimořádné  kvalitě  bez nálepky,  kat.
2.200€

1932  ZEPPELIN  /  3.  SAF  32,  Sieger  č.  150,
"ZULEITUNG"  KL  1Fr,  dofr.  leteckými  zn.
50C+2+5+5Fr,  z  Friedrichshafenu  do  Brazílie;  kat.
330€

1969-1978  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  sestava  7ks
různých  sešitků  Baudouin  I.  z  uvedeného  období;
bezvadné

Bulharsko | Bulgaria

1879-1890  PARTIE  /  známek  emisí  Znak,  různé
hodnoty,  od  1.  emise,  mj.  také  přetiskové  Mi.22,  23
apod.; různá kvalita, jako celek zajímavé

1931-1935  Mi.242-248,  280-285,  254,256,  249-251,
291-295; nejlepší bulharské série jako Balkánské hry
a Skaut, některé **, kat. pro * 580€

1900-1960  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  54ks  různých
celistvostí,  dopisů,  pohlednic  apod.  z  uvedeného
období,  různé  frankatury,  raz.,  cenzury  aj.,  převážně
zasláno do zahraničí, mnohé do ČSR; většinou pěkná
kvalita, jako celek zajímavé

Černá Hora | Montenegro

1918 GAETA - exilové vydání cca r.  1914 iniciované
králem Nikolou I. v Paříži (Mongin-Litograph - Paris), v
roce  1918  opatřené  revolučním přetiskem v  ČH ze
strany nacionalistů (obsazení měst Kom Kücki, Rumi a
Lovcen); 7 hodnot v 6-blocích, Nikola I. 1-50 Para s
přetiskem SLOBODNA CRNA GORA; ojedinělý výskyt,
katalogy  jen  zmiňují;  zajímavé  "revoluční  vydání"  s
příběhem!

Egejské ostrovy | Aegean Islands

1931  RHODOS  /  ITALSKÁ  OKUPACE  /  Sass.30-36
"Congresso Eucaristico" 5C-1L25C; luxusní, kat. 900€

1944  RHODOS  /  italsko-německá  okupace  /
Sass.10aa,  3-páska  RODI  s  německým  přetiskem
WEIHNACHTEN 1944, přetisk DVAKRÁT VYNECHANÝ;
bezvadný  razítkovaný  celek  s  atestem  Pickenpack;
kat.  4.500€,  velmi  vzácné  (viz  Sassone  23,  strana
1142)

1947 RHODOS / britská  okupace (dříve pod italskou
správou),  Sass.  14  -  Jiří  VI.  2Sh6p  M.E.F.  (Middle
East Forces) na R-dopisu z Rhodu do Londýna, raz.
RACCOMANDATA  ASS.  RODI  EGEO  /  8.3.47;
bezvadný a  vzácný  dopis,  kat.  5.000€  (Sassone  23
str. 1124), mimořádná nabídka!

Finsko | Finland

1856  Mi.2x,  Znak  10Kop  červená  na  obyčejném
papíru,  mimořádně  kvalitní  exemplář  s  ručním
znehodnocením  a  celým  raz.  HELSINGFORS,  atest
Schwenson; kat. 780€

1856  Mi.2x,  Znak  10Kop  karmínová,  znehodnoceno
pouze razítkem, nikoli ještě ručně, jak je obvyklé, raz.
WIBORG 1859; mimořádná kvalita, kat. 1.000€

1860  Mi.3A,  Znak  5Kop  modrá  ve  2-pásce  na
výstřižku  s  raz.  ULEABORG,  s  bezvadnou  perforací
"A",  atest  Sismondo,  kat.  720€++,  2-pásky  těchto
"prvních  znaků"  se  vůbec  nevyskytují,  navíc
mimořádná kvalita!

1866  Mi.7Bx,  7Cz,  2x  Znak  10Pen,  na  semišovém
pruhovaném  papíru  a  na  světle  žlutém  "strohgelb"
papíru;  velmi pěkné  a  vzácné, kat.  2.500€, 10Pen s
perforací B čistá chybí i ve velkých sbírkách!

1866 Mi.8C, 2-páska Znak 20Pen modrá s bezvadnou
perforací "C", kat. 225€++, mimořádná kvalita!

1901 Mi.54, Znak 10M šedá / černá, lehké 2-kruhové
rekomandační  raz.  HELSINKI;  bezvadná  a  hledaná
známka, kat. 220€

1930  Mi.161,  Zeppelin  1930;  luxusní  pravý  dolní
rohový kus s částí krajové průsvitky, kat. 200€++

1866 Mi.8Cx + 9Cx, Znak 20P a 40P s perforací "C"
na  dopisu  s  raz. ABO (Turku)  30/1  1873; vzácná  2-
barevná frankatura!

1866 Mi.8Cy, 2-páska Znak 20P modrá s bezvadnou
perforací  "C",  na  silném  papíru  "y",  na  dopisu  z
Wiborgu  do  Helsinek,  kat.  cca  1.050€,  mimořádná
kvalita

1866  Mi.9Cx,  Znak  40P  červená  s  perforací  "C",
krásný dopis  s  modrým raz.  ABO  (Turku)  6/8  1874;
zaslaný do Kristinestadu
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23 (A5)

    2000 Kč (82 €)

24 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
25 (A5)

    4000 Kč (163 €)
26 (A5)

    3000 Kč (122 €)

27 (A5)

    3200 Kč (131 €)
28 (A5)

    1300 Kč (53 €)
29 (A5)

    1000 Kč (41 €)
30 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
31 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
32 (A5)

    1000 Kč (41 €)
33 (A5)

    1000 Kč (41 €)

34 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

35 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

36 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

37 (A5)

    1900 Kč (78 €)

38 (A5)

    2400 Kč (98 €)

39 (A5)

    1000 Kč (41 €)

40 (A5)

    1600 Kč (65 €)

41 (A5)

    1000 Kč (41 €)

42 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

43 (A4)

    3000 Kč (122 €)

44 (A4)

    4500 Kč (184 €)

45 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

46 (A5)

    1500 Kč (61 €)

47 (A5)

    2600 Kč (106 €)

48 (A5)

    800 Kč (33 €)

1878-1938  13  starých  dopisů  a  průvodek,  cenzury,
reklamní  přítisk,  barevné  frankatury,  mj.  lepší  razítka
malých  míst,  2x lodní  přídavné  FRAN FINLAND  na
dopisech  se  zn.  20  Pen  a  25  Pen  s  razítky
STOCKHOLM (!) atp.; bezvadný set

Fiume

1918  ARCHOVINA  /  Sass.14,  Parlament  50f  s
přetiskem FIUME, kompletní  100ks arch s okraji;  bez
nálepky,  místy  povolená  perforace,  počítáme  jako
nejlevnější typ a jako jednotlivé známky, kat. 3.000€

1919 Sass.29C, 29cbb, rohové 15-bloky provizorního
přetisku "FRANCO 45" na doplatních FIUME 6f; na 3.
ZP PŘETISK DVOJITÝ a  na  ZP 4,  14,  22  PŘETISK
POSUNUTÝ  NAHORU;  bezvadný  a  vzácný  blok  ze
specializované sbírky, kat. jako jednotlivé 4.140€

1918  DOPLATNÍ  /  Sass.5  a  8,  krajový  10-blok  2f,
rohový  8-blok  10f;  bezvadné,  i  samotné  známky 10f
jsou poměrně vzácné, kat. jako jednotlivé 3.120€

Francie | France

1849-1918

1849 Mi.1a + 1b, Ceres 10C REPUB. FRANC., 2ks, 1x
žlutohnědá  a  1x olivově  hnědá,  dobré  střihy,  černá
mřížková  raz.;  bezvadné  kusy,  zk.  Brunn  a  Calves,
kat. 900€

1849 Mi.3x,  3x, Ceres 20c REPUB. FRANC.,  sestava
2ks  vodorovných  2-pásek  na  bílém  a  nažloutlém
papíru; pěkná kvalita, kat. Yv. 325€

1849  Mi.4,  Ceres  25c  REPUB.  FRANC.  2x 2-páska,
různé odstíny; bezvadné, kat. Yv. min. €260

1849  Mi.5a,  Ceres  40C  REPUB.  FRANC.
červenooranžová; velmi pěkný kus se širokým střihem,
kat. 550€

1849  Mi.7b,  Ceres  1Fr  REPUB.  FRANC.
hnědokarmínová; celkově pěkný exemplář, kat. 1.300€

1853 Mi.10a, Napoleon III. EMPIRE FRANC. 1c tmavě
olivovězelená,  vodorovná  2-páska;  bezvadná  kvalita,
kat. Yv. 245€

1853 Mi.11a, Napoleon III. EMPIRE FRANC. 5c zelená,
vodorovná 2-páska; bezvadná kvalita, kat. Yv. 245€

1853  Mi.17a,  Napoleon  III.  EMPIRE  FRANC.  1Fr
karmínová;  mimořádně pěkný exemplář  s  bezvadným
střihem a bez obvyklých zeslabení, ex Dr. Rieger, kat.
4.200€ vzácná klasická známka!

1853  Mi.17b,  Maury  18b,  Napoleon  III.  EMPIRE
FRANC. 1Fr tmavě karmínová, 5-blok + 1 známka (! )
na  výstřižku s číslicovým raz.  "3256" (ST. QUENTIN);
stopy  stáří,  trhlinka  v  okraji,  výrazná  barva,  unikátní
celek této  drahé  známky,  kat.  Maury pro  4-blok  a  2
zn. 53.000€, takto více, znalecké vyjádření D. Kopřiva,
ojedinělá  nabídka  pro  exponát  či  velkou  sbírku
klasiky!

1870  Mi.36-44,  Ceres  REPUB.  FRANC.  1c  -  80c,
kompletní vydání "Bordeaux", hodnota 20c I. a II. typ;
různá  raz.,  celkově  velmi  pěkná  kvalita  a  vybrané
kusy, kat. min. 1.340€

1876  Mi.56I-67I,  Alegorie  (Sage)  1c  -  1Fr,  téměř
kompletní  sestava  v  I.  typu  (bez  hodnoty  25c);
celkově pěkná kvalita, kat. 508€

1783-1857 SESTAVA /  9 ks předznámkových  dopisů,
od  roku  1783  s  jedním  z  prvních  razítek  DE
TOULOUSE (!), navíc dopis z roku 1857 s raz. hotově
zaplaceného  porta  PARIS  (30C)  adresovaný  na
Jacques-Marie-Adrien-Césaire  Mathieu  (1796–1875),
francouzského kardinála, do Besanconu; vzácný dopis
1825  do  Londýna  s  PENNY POST  razítkem P.P.P.P.;
malé formáty, atraktivní a zajímavý set!

1858-1873 sestava 3 klasických dopisů zaslaných do
Pešti,  vyfr.  zn.  Ceres a  Napoleon  III.,  různé emise  a
frankatury; pěkný stav

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10C,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10C,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita, hledané

1870  PAR  BALLON  MONTÉ  /  dopis  zaslaný  z
obležené  Paříže  do  Calais,  vyfr.  zn.  Ceres  REPUB
FRANC  20c,  kruhové  raz.  PARIS  MINISTERE  DES
FINANCE  7.DEC.70,  vzadu  příchozí  raz.  CALAIS;
bezvadné

Po roce 1918 | After 1918

1925 Mi.Bl.1, Výstava Paříž 4x5Fr, rozměr 218x140mm
s 4ks  modrých  PR;  s  původním lepem bez nálepky,
kat.  pro  razítkovaný  aršík  1.400€  a  jen  **  známky
600€, vzácný první aršík Francie

1925  Mi.Bl.1,  Výstava  Paříž  4x5Fr,  rozměr
221x140mm;  nálepky  v  rozích  a  dv,  známky luxusní,
ohyby v růžcích, kat.  ** 3.000€, jen ** známky 600€,
velmi vzácný první aršík Francie!

1927  Mi.Bl.2,  aršík  Výstava  Štrasburk,  rozměr
109x140mm,  s  výstavním  razítkem;  stopy  po
nálepkách nahoře, kat. 1.100€

1927  Mi.220-221,  Výstava  Marseille,  letecké  Merson
2Fr  a  5Fr  s  přetiskem  POSTE  AÉRIENNE;  lehké
smyté  stopy  po  nálepce,  majetnické  značky,  kat.
Maury pro * 550€

1930  Mi.255,  Letecká  1,50Fr  s  perfinem "E.I.P.A."  s
dolním  okrajem  taktéž  s  perfinem  (! );  známka  se
stopou po nálepce v růžku, kat.  Maury pro  * 565€+,
vzácná známka

1936  Mi.307,  letecká  2,25Fr  fialová,  pravý  dolní
rohový 4-blok s kupóny; luxusní, kat. cca 175€
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23 (A5)

    2000 Kč (82 €)

24 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)
25 (A5)

    4000 Kč (163 €)
26 (A5)

    3000 Kč (122 €)

27 (A5)

    3200 Kč (131 €)
28 (A5)

    1300 Kč (53 €)
29 (A5)

    1000 Kč (41 €)
30 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
31 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
32 (A5)

    1000 Kč (41 €)
33 (A5)

    1000 Kč (41 €)

34 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

35 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

36 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

37 (A5)

    1900 Kč (78 €)

38 (A5)

    2400 Kč (98 €)

39 (A5)

    1000 Kč (41 €)

40 (A5)

    1600 Kč (65 €)

41 (A5)

    1000 Kč (41 €)

42 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

43 (A4)

    3000 Kč (122 €)

44 (A4)

    4500 Kč (184 €)

45 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

46 (A5)

    1500 Kč (61 €)

47 (A5)

    2600 Kč (106 €)

48 (A5)

    800 Kč (33 €)

1878-1938  13  starých  dopisů  a  průvodek,  cenzury,
reklamní  přítisk,  barevné  frankatury,  mj.  lepší  razítka
malých  míst,  2x lodní  přídavné  FRAN FINLAND  na
dopisech  se  zn.  20  Pen  a  25  Pen  s  razítky
STOCKHOLM (!) atp.; bezvadný set

Fiume

1918  ARCHOVINA  /  Sass.14,  Parlament  50f  s
přetiskem FIUME, kompletní  100ks arch s okraji;  bez
nálepky,  místy  povolená  perforace,  počítáme  jako
nejlevnější typ a jako jednotlivé známky, kat. 3.000€

1919 Sass.29C, 29cbb, rohové 15-bloky provizorního
přetisku "FRANCO 45" na doplatních FIUME 6f; na 3.
ZP PŘETISK DVOJITÝ a  na  ZP 4,  14,  22  PŘETISK
POSUNUTÝ  NAHORU;  bezvadný  a  vzácný  blok  ze
specializované sbírky, kat. jako jednotlivé 4.140€

1918  DOPLATNÍ  /  Sass.5  a  8,  krajový  10-blok  2f,
rohový  8-blok  10f;  bezvadné,  i  samotné  známky 10f
jsou poměrně vzácné, kat. jako jednotlivé 3.120€

Francie | France

1849-1918

1849 Mi.1a + 1b, Ceres 10C REPUB. FRANC., 2ks, 1x
žlutohnědá  a  1x olivově  hnědá,  dobré  střihy,  černá
mřížková  raz.;  bezvadné  kusy,  zk.  Brunn  a  Calves,
kat. 900€

1849 Mi.3x,  3x, Ceres 20c REPUB. FRANC.,  sestava
2ks  vodorovných  2-pásek  na  bílém  a  nažloutlém
papíru; pěkná kvalita, kat. Yv. 325€

1849  Mi.4,  Ceres  25c  REPUB.  FRANC.  2x 2-páska,
různé odstíny; bezvadné, kat. Yv. min. €260

1849  Mi.5a,  Ceres  40C  REPUB.  FRANC.
červenooranžová; velmi pěkný kus se širokým střihem,
kat. 550€

1849  Mi.7b,  Ceres  1Fr  REPUB.  FRANC.
hnědokarmínová; celkově pěkný exemplář, kat. 1.300€

1853 Mi.10a, Napoleon III. EMPIRE FRANC. 1c tmavě
olivovězelená,  vodorovná  2-páska;  bezvadná  kvalita,
kat. Yv. 245€

1853 Mi.11a, Napoleon III. EMPIRE FRANC. 5c zelená,
vodorovná 2-páska; bezvadná kvalita, kat. Yv. 245€

1853  Mi.17a,  Napoleon  III.  EMPIRE  FRANC.  1Fr
karmínová;  mimořádně pěkný exemplář  s  bezvadným
střihem a bez obvyklých zeslabení, ex Dr. Rieger, kat.
4.200€ vzácná klasická známka!

1853  Mi.17b,  Maury  18b,  Napoleon  III.  EMPIRE
FRANC. 1Fr tmavě karmínová, 5-blok + 1 známka (! )
na  výstřižku s číslicovým raz.  "3256" (ST. QUENTIN);
stopy  stáří,  trhlinka  v  okraji,  výrazná  barva,  unikátní
celek této  drahé  známky,  kat.  Maury pro  4-blok  a  2
zn. 53.000€, takto více, znalecké vyjádření D. Kopřiva,
ojedinělá  nabídka  pro  exponát  či  velkou  sbírku
klasiky!

1870  Mi.36-44,  Ceres  REPUB.  FRANC.  1c  -  80c,
kompletní vydání "Bordeaux", hodnota 20c I. a II. typ;
různá  raz.,  celkově  velmi  pěkná  kvalita  a  vybrané
kusy, kat. min. 1.340€

1876  Mi.56I-67I,  Alegorie  (Sage)  1c  -  1Fr,  téměř
kompletní  sestava  v  I.  typu  (bez  hodnoty  25c);
celkově pěkná kvalita, kat. 508€

1783-1857 SESTAVA /  9 ks předznámkových  dopisů,
od  roku  1783  s  jedním  z  prvních  razítek  DE
TOULOUSE (!), navíc dopis z roku 1857 s raz. hotově
zaplaceného  porta  PARIS  (30C)  adresovaný  na
Jacques-Marie-Adrien-Césaire  Mathieu  (1796–1875),
francouzského kardinála, do Besanconu; vzácný dopis
1825  do  Londýna  s  PENNY POST  razítkem P.P.P.P.;
malé formáty, atraktivní a zajímavý set!

1858-1873 sestava 3 klasických dopisů zaslaných do
Pešti,  vyfr.  zn.  Ceres a  Napoleon  III.,  různé emise  a
frankatury; pěkný stav

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10C,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10C,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita, hledané

1870  PAR  BALLON  MONTÉ  /  dopis  zaslaný  z
obležené  Paříže  do  Calais,  vyfr.  zn.  Ceres  REPUB
FRANC  20c,  kruhové  raz.  PARIS  MINISTERE  DES
FINANCE  7.DEC.70,  vzadu  příchozí  raz.  CALAIS;
bezvadné

Po roce 1918 | After 1918

1925 Mi.Bl.1, Výstava Paříž 4x5Fr, rozměr 218x140mm
s 4ks  modrých  PR;  s  původním lepem bez nálepky,
kat.  pro  razítkovaný  aršík  1.400€  a  jen  **  známky
600€, vzácný první aršík Francie

1925  Mi.Bl.1,  Výstava  Paříž  4x5Fr,  rozměr
221x140mm;  nálepky  v  rozích  a  dv,  známky luxusní,
ohyby v růžcích, kat.  ** 3.000€, jen ** známky 600€,
velmi vzácný první aršík Francie!

1927  Mi.Bl.2,  aršík  Výstava  Štrasburk,  rozměr
109x140mm,  s  výstavním  razítkem;  stopy  po
nálepkách nahoře, kat. 1.100€

1927  Mi.220-221,  Výstava  Marseille,  letecké  Merson
2Fr  a  5Fr  s  přetiskem  POSTE  AÉRIENNE;  lehké
smyté  stopy  po  nálepce,  majetnické  značky,  kat.
Maury pro * 550€

1930  Mi.255,  Letecká  1,50Fr  s  perfinem "E.I.P.A."  s
dolním  okrajem  taktéž  s  perfinem  (! );  známka  se
stopou po nálepce v růžku, kat.  Maury pro  * 565€+,
vzácná známka

1936  Mi.307,  letecká  2,25Fr  fialová,  pravý  dolní
rohový 4-blok s kupóny; luxusní, kat. cca 175€

49 (A5)

    2000 Kč (82 €)

50 (A4)

    1500 Kč (61 €)

51 (A4)

    2400 Kč (98 €)

52 (A4)

    7000 Kč (286 €)

53 (A4)

    2400 Kč (98 €)

54 (A5)

    2600 Kč (106 €)

55 (A5)

    1800 Kč (73 €)

56 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

57 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

58 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

59 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

60 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

61 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

62 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

63 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

64 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

65 (A5)

    3600 Kč (147 €)

66 (A5)

    5500 Kč (224 €)

67 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1936  Mi.321,  Yvert  PA15,  Letadlo  nad  Paříží,
"bankovka" 50Fr fialověmodrá / červená; po nálepce,
kat. pro * 800€

1937  Mi.Bl.3,  aršík  PEXIP s  výstavním raz.;  celkově
pěkná kvalita, kat. 350€

1937  Mi.Bl.3,  výstavní  aršík  PEXIP,  rozměr
150x219mm;  svěží  bez nálepky,  velmi  pěkná  kvalita,
kat. 650€, Maury 900€

1947  SKAUTING  /  Yv.787,  Jamboree  5Fr,  sestava  3
zkusmých  tisků  EPA /  EPL  v  modré,  šedé  a  černé
barvě,  doplněno  o  definitivní  zn.  a  R-dopis  s
frankaturou  této  známky;  na  3  listech  z exponátu  ex
Pan de Alfaro, kat. min. 3.750€, ojedinělá nabídka!

1949  Mi.Klb.851  (Bl.4),  kompletní  tiskový  list  s  10ks
aršíků  CITEX;  pouze  nepatrně  povoleno  v  perforaci,
jinak velmi pěkná  kvalita,  kat.  500€, u  nás ojedinělý
výskyt

1950  Mi.865,  Letecká  1000Fr,  část  PL  se  4  zn.,  2
kupóny  a  datem tisku;  bez stopy  po  nálepce,  dv  v
okrajích, známky ale v pěkné kvalitě, kat. min. €560,
celý tiskový list těchto známek je velmi vzácný

1952  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.956,  Červený  kříž
1952  s  10ks  Mi.956;  bezvadná  kvalita,  kat.  400€,
Yvert 500€, minimální výskyt!

1954  Mi.987-990,  Letecké  100F  -  1.000F,  kompletní
série  v  rohových  4-BLOCÍCH  s  daty  tisku;  levná
100Fr  dvl,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  cca
1.500€, v této podobě u nás poprvé v aukci, vzácné

1944  LIBERATION /  -  revoluční  vydání  NICE,  kat.
Mayer  1,  tiskový  list  9ks  Pétain  1,50Fr  oranžově
hnědá, jako válečný padělek vydaný během povstání
v  Nice  mezi  15.-30.  8.  44  a  v  rámci  alianční
"Operation Dragoon";  bezvadné, kat. 600€++, vzácný
tisk, na trhu se vůbec nevyskytuje

1944  LIBERATION  /  revoluční  lokální  vydání
CLERMOND  -  FERRAND  revoluční  lokální  vydání
Chouze  sur  Loire,  kat.  Mayer  1,  "Petain"  1,50Fr,  s
přetiskem  POUR  LIBERATION NATIONALE  +  100Fr,
PŘETISK NA ZADNÍ STRANĚ!, zk. Scheller, kat. 420€
++, vzácné!

1944 LIBERATION / revoluční lokální vydání CHOUZE
SUR LOIRE,  kat.  Mayer  1-12,  "Petain"  60c  -  5Fr  s
přetiskem  R.F.;  zkoušeno,  ojedinělá  nabídka
kompletního vydání, kat. 720€

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  COLLOGNES
FORT L'ECLUSE, kat.  Mayer 1-20, 10C-5Fr + Znaky
5Fr-20Fr;  bezvadné,  zk.  Calves  a  Scheller,  kat.
2.500€, velmi vzácné, vyšlo jen několik desítek těchto
sérií!

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  COURCELLES
DE TOURAINE, kat. Mayer 2, 6, 8, 12, 34T, 35T, 36T;
přetisky  R.F.,  z toho  2x DVOJITÉ,  na  doplatních  a
známkách Petain; bezvadné, zk. Scheller aj. kat. 800€

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  DECAZEVILLE
(AVEYRON),  kat.  Mayer  11M,  Merkur  40c  s modrým
přetiskem -  NEVYDANÁ známka  v  bezvadné  kvalitě,
zk. Calves, kat. 1.680€

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  DECAZEVILLE
(AVEYRON),  kat.  Mayer  12,  Pétain  80c  s  modrým
přetiskem -  NEVYDANÁ známka  v  bezvadné  kvalitě,
zk. Calves, kat. 1.080€

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  DECAZEVILLE
(AVEYRON), kat. Mayer 6, 2-páska Pétain s modrými
přetisky,  vlevo  "ZNAK"  PŘEVRÁCENÝ;  bezvadné,  zk.
mj. Calves, kat. 875€++, velmi vzácné!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  EVIAN,  kat.
Mayer 1, 2; "Trikolora F.T.P." 1,20 Fr na žlutém a na
bílém papíru; bezvadné, zk. mj. Calves, kat. 480€

1944 LIBERATION / revoluční vydání GAP, kat. Mayer
1-4,  Merkur  10c -  50c s přetiskem GAP LIBERÉ 20
AOUT 44; bezvadné, zk. Calves, kat. 720€

1944 LIBERATION / revoluční vydání HAGUENAU, kat.
Mayer  1-6,  AH  1Pfg-8Pfg  s  atypickými  přetisky
"dvouramenný kříž"; bezvadné, zk. Calves, kat. 864€
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68 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

69 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

70 (A5)

    3400 Kč (139 €)

71 (A5)

    3000 Kč (122 €)

72 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

73 (A5)

    800 Kč (33 €)

74 (A4)

    1000 Kč (41 €)

75 (Z)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
76 (Z)  TIP

    9000 Kč (367 €)

77 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)
78 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
79 (A5)

    1500 Kč (61 €)

80 (A5)

    2600 Kč (106 €)
81 (A5)

    2400 Kč (98 €)
82 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
83 (A5)

    3800 Kč (155 €)
84 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
85 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
86 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
87 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1944 LIBERATION / revoluční vydání LANSLEBOURG,
kat.  Mayer 1-6, Pétain 60C-4Fr  s atypickými přetisky
"dvouramenný kříž"; 1x dv, jinak bezvadné, zk. Calves,
kat. 790€, náklad jen 300 sérií!

1944 LIBERATION /  revoluční vydání MAQUIS ISÉRE
DORA, kat. Mayer 1, 2; Pétain 20c + italská RSI 20c
s  přetisky  ISERE  DORA  /  UN FRANC  /  LIRE  DUE;
bezvadné,  atest  Calves,  kat.  2.880€,  mimořádná
nabídka,  dle  dostupných  pramenů  nejvzácnější
revoluční vydání!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  METZ  /
MOSELLE, kat. Mayer 1-8; "Merkur a Iris" 10C-1,50Fr,
s přetiskem ERBA a R.F. METZ DÉLIVRÉE; bezvadné,
kat. 480€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL
BELLAY,  kat.  Mayer  34,  "letecká"  Pétain  1,50Fr  s
přetiskem  TRAFIC  CLANDESTIN  AERIEN  (tajná
letecká  doprava);  bezvadná,  kat.  80€,  navíc  ZT
přetisku  v  5-pásce  (! )  na  dobovém  KL  "Franchise
Militaire"; velmi zajímavý los!

1945  LIBERATION  /  revoluční  vydání
WÜRTTEMBERG, kat. Mayer 1-12, A.H. 3Pfg-50Pfg ,
s  přetiskem V /  22.IV.45;  bezvadné,  zk.  Calves,  kat.
2.250€, jedno z nejvzácnějších provizorií!

1929-1937 sestava 3ks celistvostí zaslaných jako R, z
toho  1x  Dobírková  R-zálepka  s  podacím  DR
CHRTRES  27.7.37  +  1x  R+Let-dopis  zaslaný  do
Indočíny,  vyfr.  mj.  zn.  10Fr,  Mi.182  s  podacím  DR
POSTAE AERIENNE/ FRANCE - INDOCHINA 19.2.29 a
vrácený zpět + 1x R-dopis zaslaný do  ČSR vyfr.  mj.
příplatkovými zn. Mi.146, 244, 245, podací DR PARIS
25.7.30; drobná natržení a patina

Koloniální vydání | Colonial Issue

1960-1970  SESTAVA  /  cca  60ks  vybraných  zn.
převážně z území kolonií, největší část oblíbený motiv
Kosmos; převážně luxusní kvalita, zajímavá sestava

Sbírky a partie | Collections

1849-1945 [SBÍRKY]  velmi silně  obsazená  sbírka  na
zasklených listech Schaubek ve šroubových deskách,
od  první  emise  Ceres  REPUB  FRANC  včetně  10c,
15c,  1Fr,  dále  kompletní  druhá  emise  Napoleon  III.
včetně 1Fr (dv), pěkný 5 frank 1869, odstíny aj., dále
emise Alegorie, Rozsévačka, také Merson 3Fr -  20Fr
1925,  kompletní  série  Mi.128-135,  rovněž  Mi.152,
220-221,  239  (krajová  **),  letecké  305-311  a  321
luxusní **, také letecké 326-327 **, aršíky Bl.1-3 atd.;
celkově pěkná kvalita, velmi vysoký katalog odhadem
přes  25.000€,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,
jedna  z nejlepších  sbírek  Francie  v  naší  dosavadní
nabídce!

1849-1959  [SBÍRKY]  sbírka  na  12  stranách  ze
zásobníku,  většinou  střední  a  lepší  známky,  Ceres,
Napoleon,  Alegorie,  příležitostné  emise,  letecké,
doplatní, mj. také vzácné speciality, např. Alegorie 10
II.  typ,  "Paix"  1932  40C  II.  typ  **  4-blok,  atypická
razítka,  čisté  klasické  známky a  mnoho  dalších,  kat.
min. 12.500€

Gibraltar

1886  SG.1-7,  Viktorie  -  BERMUDA  1/2P-1Sh  s
přetiskem GIBRALTAR, průsvitka Crown CA; kompletní
série, dv, kat. £1.200, vzácný set

1886-1887 SG.8-14, Viktorie ½P - 1Sh, průsvitka CA;
vzácná série, koncová 1Sh zk. Senf a Richter, levná
1P nový lep, kat. £600, velmi malý výskyt!

1889 SG.15-21, přetiskové Viktorie 5c/½P - 75c/1Sh,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, kat. £200

1889-1896  SG.22-33,  Viktorie  5C  -  5Pta,  kompletní
série,  navíc  s  odstínem  25C  deep  ultramarine,
průsvitka  Crown  CA;  levná  10C  patina  v  zoubcích,
jinak pěkná kvalita, kat. £290, malý výskyt

1898 SG.39-45, Viktorie ½P - 1Sh, kompletní řada 7
zn.,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadné,  kat.  £200,
poměrně malý výskyt

1904-1908 SG.56-64, Edvard VII., ½P - £1, kompletní
řada  9  zn.,  průsvitka  násobná  Koruna  CA;  velmi
pěkná  kvalita,  kat.  £1.200,  vzácná  série,  u  nás
ojedinělý výskyt!

1912-1924 SG.76-85, Jiří V. ½P - £1; kompletní série
po nálepce + odstín hodnoty 1Sh, kat. cca £380

1912-1924 SG.85, 3x Jiří  V. £1,  3  různé  odstíny (!);
bezvadné, kat. £450

1921-1927  SG.89-101,  Jiří  V.,  ½P -  8Sh,  kompletní
řada 11 zn. + odstíny SG.91a, 95a, 97a a 99a, 2Sh
červenonachová / modrá na modrém papíru, průsvitka
Mult Script CA; celkově pěkná kvalita, kat. £410

1925-1932  SG.102-107,  Jiří  V.  1Sh  -  £1,  kompletní
série,  navíc  1Sh  Olive  and  black  a  odstín  hodnoty
2Sh6P,  průsvitka  Mult  Script  CA;  pěkná  kvalita,  kat.
£275

1925-1932  SG.108,  Jiří  V.  £5  fialová;  mimořádně
pěkný exemplář s nepatrnou stopou po nálepce, kat.
£1.600,  vzácná  koncová  hodnota,  která  chybí  i  ve
velkých  sbírkách,  nejkvalitnější  kus  v  celé  naší
dosavadní nabídce!
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68 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

69 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

70 (A5)

    3400 Kč (139 €)

71 (A5)

    3000 Kč (122 €)

72 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

73 (A5)

    800 Kč (33 €)

74 (A4)

    1000 Kč (41 €)

75 (Z)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
76 (Z)  TIP

    9000 Kč (367 €)

77 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)
78 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
79 (A5)

    1500 Kč (61 €)

80 (A5)

    2600 Kč (106 €)
81 (A5)

    2400 Kč (98 €)
82 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
83 (A5)

    3800 Kč (155 €)
84 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
85 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
86 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
87 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1944 LIBERATION / revoluční vydání LANSLEBOURG,
kat.  Mayer 1-6, Pétain 60C-4Fr  s atypickými přetisky
"dvouramenný kříž"; 1x dv, jinak bezvadné, zk. Calves,
kat. 790€, náklad jen 300 sérií!

1944 LIBERATION /  revoluční vydání MAQUIS ISÉRE
DORA, kat. Mayer 1, 2; Pétain 20c + italská RSI 20c
s  přetisky  ISERE  DORA  /  UN FRANC  /  LIRE  DUE;
bezvadné,  atest  Calves,  kat.  2.880€,  mimořádná
nabídka,  dle  dostupných  pramenů  nejvzácnější
revoluční vydání!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  METZ  /
MOSELLE, kat. Mayer 1-8; "Merkur a Iris" 10C-1,50Fr,
s přetiskem ERBA a R.F. METZ DÉLIVRÉE; bezvadné,
kat. 480€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL
BELLAY,  kat.  Mayer  34,  "letecká"  Pétain  1,50Fr  s
přetiskem  TRAFIC  CLANDESTIN  AERIEN  (tajná
letecká  doprava);  bezvadná,  kat.  80€,  navíc  ZT
přetisku  v  5-pásce  (! )  na  dobovém  KL  "Franchise
Militaire"; velmi zajímavý los!

1945  LIBERATION  /  revoluční  vydání
WÜRTTEMBERG, kat. Mayer 1-12, A.H. 3Pfg-50Pfg ,
s  přetiskem V /  22.IV.45;  bezvadné,  zk.  Calves,  kat.
2.250€, jedno z nejvzácnějších provizorií!

1929-1937 sestava 3ks celistvostí zaslaných jako R, z
toho  1x  Dobírková  R-zálepka  s  podacím  DR
CHRTRES  27.7.37  +  1x  R+Let-dopis  zaslaný  do
Indočíny,  vyfr.  mj.  zn.  10Fr,  Mi.182  s  podacím  DR
POSTAE AERIENNE/ FRANCE - INDOCHINA 19.2.29 a
vrácený zpět + 1x R-dopis zaslaný do  ČSR vyfr.  mj.
příplatkovými zn. Mi.146, 244, 245, podací DR PARIS
25.7.30; drobná natržení a patina

Koloniální vydání | Colonial Issue

1960-1970  SESTAVA  /  cca  60ks  vybraných  zn.
převážně z území kolonií, největší část oblíbený motiv
Kosmos; převážně luxusní kvalita, zajímavá sestava

Sbírky a partie | Collections

1849-1945 [SBÍRKY]  velmi silně  obsazená  sbírka  na
zasklených listech Schaubek ve šroubových deskách,
od  první  emise  Ceres  REPUB  FRANC  včetně  10c,
15c,  1Fr,  dále  kompletní  druhá  emise  Napoleon  III.
včetně 1Fr (dv), pěkný 5 frank 1869, odstíny aj., dále
emise Alegorie, Rozsévačka, také Merson 3Fr -  20Fr
1925,  kompletní  série  Mi.128-135,  rovněž  Mi.152,
220-221,  239  (krajová  **),  letecké  305-311  a  321
luxusní **, také letecké 326-327 **, aršíky Bl.1-3 atd.;
celkově pěkná kvalita, velmi vysoký katalog odhadem
přes  25.000€,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,
jedna  z nejlepších  sbírek  Francie  v  naší  dosavadní
nabídce!

1849-1959  [SBÍRKY]  sbírka  na  12  stranách  ze
zásobníku,  většinou  střední  a  lepší  známky,  Ceres,
Napoleon,  Alegorie,  příležitostné  emise,  letecké,
doplatní, mj. také vzácné speciality, např. Alegorie 10
II.  typ,  "Paix"  1932  40C  II.  typ  **  4-blok,  atypická
razítka,  čisté  klasické  známky a  mnoho  dalších,  kat.
min. 12.500€

Gibraltar

1886  SG.1-7,  Viktorie  -  BERMUDA  1/2P-1Sh  s
přetiskem GIBRALTAR, průsvitka Crown CA; kompletní
série, dv, kat. £1.200, vzácný set

1886-1887 SG.8-14, Viktorie ½P - 1Sh, průsvitka CA;
vzácná série, koncová 1Sh zk. Senf a Richter, levná
1P nový lep, kat. £600, velmi malý výskyt!

1889 SG.15-21, přetiskové Viktorie 5c/½P - 75c/1Sh,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, kat. £200

1889-1896  SG.22-33,  Viktorie  5C  -  5Pta,  kompletní
série,  navíc  s  odstínem  25C  deep  ultramarine,
průsvitka  Crown  CA;  levná  10C  patina  v  zoubcích,
jinak pěkná kvalita, kat. £290, malý výskyt

1898 SG.39-45, Viktorie ½P - 1Sh, kompletní řada 7
zn.,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadné,  kat.  £200,
poměrně malý výskyt

1904-1908 SG.56-64, Edvard VII., ½P - £1, kompletní
řada  9  zn.,  průsvitka  násobná  Koruna  CA;  velmi
pěkná  kvalita,  kat.  £1.200,  vzácná  série,  u  nás
ojedinělý výskyt!

1912-1924 SG.76-85, Jiří V. ½P - £1; kompletní série
po nálepce + odstín hodnoty 1Sh, kat. cca £380

1912-1924 SG.85, 3x Jiří  V. £1,  3  různé  odstíny (!);
bezvadné, kat. £450

1921-1927  SG.89-101,  Jiří  V.,  ½P -  8Sh,  kompletní
řada 11 zn. + odstíny SG.91a, 95a, 97a a 99a, 2Sh
červenonachová / modrá na modrém papíru, průsvitka
Mult Script CA; celkově pěkná kvalita, kat. £410

1925-1932  SG.102-107,  Jiří  V.  1Sh  -  £1,  kompletní
série,  navíc  1Sh  Olive  and  black  a  odstín  hodnoty
2Sh6P,  průsvitka  Mult  Script  CA;  pěkná  kvalita,  kat.
£275

1925-1932  SG.108,  Jiří  V.  £5  fialová;  mimořádně
pěkný exemplář s nepatrnou stopou po nálepce, kat.
£1.600,  vzácná  koncová  hodnota,  která  chybí  i  ve
velkých  sbírkách,  nejkvalitnější  kus  v  celé  naší
dosavadní nabídce!

88 (A4)

    6000 Kč (245 €)

89 (A5)

    1700 Kč (69 €)

90 (A5)

    500 Kč (20 €)

91 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

92 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

93 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

94 (A5)

    1100 Kč (45 €)
95 (A5)

    700 Kč (29 €)

96 (A5)

    2600 Kč (106 €)

97 (A5)

    5000 Kč (204 €)

98 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

99 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

100 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

101 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

102 (A5)

    1000 Kč (41 €)

103 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
104 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1938  SG.121-131,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1,  včetně
variant -  barvy a zoubkování, SG.122a-d,ab,  124a-c,
125b,ba,c,  126-126c,  128-128b,  129a,b,  130,  130a;
bezvadná  kvalita,  kat.  £990;  některé  varianty  se
vyskytují  jen výjimečně, např. 126a, 6P perforace 14
+  128a,  2Sh  perforace  13½  (! ),  los  s  vysokou
sběratelskou hodnotou!

1953-1959 SG.145-158, Alžběta II. -  Motivy ½P - £1,
kompletní dlouhá série,  doplněna o odstíny: SG.15a,
152b, 153a, 154b; po nálepce, kat. cca £200

1967-1969  SG.200-213,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½P -  £1;
kompletní série bez nálepky, oblíbený motiv

Chorvatsko | Croatia

1941  Mi.40E  TL,  Zlatý  přetisk  4+3Din,  kompletní
tiskový  list  s  perforací  ŘZ  11½  (! );  bez  nálepky,
několik  zažloutlých  skvrn  převážně  v  okrajích,  atest
Zrinjšćak, kat. 3.200€ jen známky, mimořádně vzácná
perforace!

1943  Mi.Bl5B,  Chorvatská  legie,  soutisk  4
nezoubkovaných  aršíků;  bez nálepky,  pouze  dole  v
okraji dvl, katalogy neevidují, vzácný výskyt!

1945  Unifil  N.BF9,  aršík  "Sturmdivision",  oficiální
dodatečné  vydání  chorvatské  exilové  vlády  pro
dobročinné  účely;  vydání  komise  "Pro  Vitime  di
Guerra", náklad jen 400ks, bezvadné, atest Raybaudi

Irsko | Ireland

1922 SG.30-43, přetiskové anglické Jiří V. ½P - 1Sh,
hodnota  2P  DIE  I  a  II;  1x  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, kat. £130, poměrně malý výskyt

1922 SG.47-51, anglické přetiskové Jiří V. ½P - 1Sh;
kompletní série, kat. £60

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Staroitalské státy | Italian States

1851-1868  SESTAVA  /  7ks  klasických  dopisů,  mj.
Toskánsko dopis se Sass.7 (2.000€), dopis s Sass.20
(1.200€),  dále  např.  dopis  se  smíšenou  frankaturou
zn.  Sardinie  Viktor  Emanuel II.  5c a  italskou  15c,  3x
papežský stát; celkově pěkná kvalita

Církevní stát | Papal states

1852  Sass.10,  Znak  50Baj,  kosočtvercové  raz.;  užší
střih  a  dv,  celkově  solidní  kus,  zk.  Thier  a
Schlesinger, kat. 3.500€

Modena

1859  GOVERNO  PROVVISORIO  /  Sass.15a,  Znak
20C  "violetto  scuro";  neupotřebený  exemplář  s
původním lepem, nepatrné zeslabení při horním okraji,
celkově  pěkný  kus,  zk.  Diena,  atest  Zanini,  kat.
7.000€, poměrně vzácná známka!

Parma

1852  Sass.5,  Heraldická  lilie  40c  modrá;
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem  a
bezvadným střihem; nepatrná světlinka, atest Avi, kat.
13.000€, vzácná známka!

Sardinie | Sardinia

1854 Sass.10, nevydaná Viktor  Emanuel II. 5c tmavě
olivově  zelená  (verde  oliva  scuro);  bezvadný
neupotřebený  kus  s  původním  lepem  s  nálepkou,
atest E. Diena, kat. * 11.000€, vzácná známka

Toskánsko | Tuscany

1854 malý dopis z Florencie do USA, vyfr. svislou 3-
páskou Heraldický lev 9Cr bruno violaceo su azzurro,
Sass.8b + Sass.4d, 1Cr carminio su grigio, tranzitní a
příchozí  raz.;  atest  Colla,  kat.  3-pásky  Sass.8b  cca
19.000€, bezvadný dekorativní malý dopis do vzácné
destinace!

Itálie 1861-1918 | Italy 1861-1918

1868-1871 SESTAVA / 10 klasických dopisů, převážně
frankatury zn. Viktor  Emanuele II.,  mj.  1x dopis 1871
zaslaný  do  Marianopole  vyfr.  zn.  10C  a  15C,  1x
nedostatečně  vyfr.  dopis  s  15C,  1x  dopis  s  20C
zoubkovanou apod.; celkově pěkná kvalita

Od roku 1919 | From 1919

1933  ZEPPELIN /  ITALIENFAHRT  Sie.208A,  B,  dopis
vyfr.  mj.  Zeppelinovými  zn.  Sass.  Aerea  45+45,  3+5
Lire,  dále  výplatní  2,75  Lire  Sass.339,  zpětný  let  z
Říma  do  Německa  a  dále  letecky  do  Švýcarska;
bezvadná kvalita, kat. min. 650€

1933 ZEPPELIN / ITALIENFAHRT Sie.208A, pohlednice
vyfr.  mj.  Zeppelinovou  zn.  Sass.  Aerea  45,  3  Lire,
zpětný let z Říma do Německa; bezvadná kvalita, kat.
400€
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105 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

106 (A5)

    500 Kč (20 €)

107 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

108 (DR)  TIP

    48000 Kč (1959 €)
109 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

110 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

111 (A5)

    3000 Kč (122 €)
112 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)
113 (Z)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
114 (Z)

    5000 Kč (204 €)
115 (A4)

    900 Kč (37 €)

116 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
117 (A5)

    2000 Kč (82 €)
118 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
119 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
120 (A5)

    3000 Kč (122 €)

121 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
122 (A5)

    6000 Kč (245 €)
123 (A5)

    2600 Kč (106 €)
124 (A5)

    2000 Kč (82 €)
125 (A5)

    1900 Kč (78 €)
126 (A5)

    1500 Kč (61 €)

127 (A5)

    700 Kč (29 €)
128 (A5)

    2400 Kč (98 €)
129 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1933 ZEPPELIN / ITALIENFAHRT Sie.208C, pohlednice
vyfr.  mj.  Zeppelinovou  zn.  Sass.  Aerea  47,  10  Lire,
adresováno  do  Brazílie,  zpětný  let  z  Říma  do
Německa  + navazující  2.  SÜDAMERIKAFAHRT  1933;
kat. 1.300€, vzácné!

Ostatní vydání | Other Issue

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"  /
dopis  vyfr.  5  zn.  15c  -  80c,  červené  oválné  raz.
COMMANDING  OFFICER  15.MAY.1946  +  modré
cenzurní raz.; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1910-1950 [SBÍRKY] PARTIE / neupotřebených zn. na
9  kartách  oboustranně,  včetně  i  zajímavějších  sérií
jako  Zeppelin  apod.,  některé  vícekrát,  části  lepších
setů  aj.;  různá  kvalita,  převážně  po  nálepce,  část
skvrnky apod., doporučujeme důkladnou prohlídku!

Jónské ostrovy | Ionian Islands

1941 KEFALONIA A ITHAKA / italská okupace, vydání
ITACA,  Sass.14,  10Dr  hnědá  s  ručním  okupačním
přetiskem; luxusní kus se spodním okrajem s nápisy a
rozměřovací  značkou,  atest  Raybaudi,  kat.  12.000€,
vyšel jediný arch s přetisky, z tohoto známkového pole
samozřejmě UNIKÁT!

1941  KEFALONIA  A  ITHAKA  /  italská  okupace,
Sass.81,  známka  v  podobě  2-pásky  řeckých
"Beneficenza"  1Dr+1Dr  modrá,  s  ručním  okupačním
přetiskem;  bezvadné,  atest  Raybaudi,  kat.  6.000€,
vyšel jediný arch s přetisky, existuje max. 20ks těchto
známek, mimořádná nabídka!

Jugoslávie | Yugoslavia

1918 ZT vydání pro Chorvatsko SHS, zkusmé přetisky
zn.  Ženci  10  a  15f,  Mi.64,  65  v  černé  barvě  z
kamenotiskové  přípravné  desky;  stopa  po  nálepce,
atest Šedivý, přetištěno pouze 200ks každé hodnoty!

1935  SKAUTING  /  III.  TABOR SKAUTA /  10.  IX.35  /
BEOGRAD  21  /  skautská  pohlednice  zaslaná  do
Osijeku vyfr. zn. 75D; bezvadné a vzácné

1918-1920  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  sbírka
přetiskových zn.  SHS, Trhač okovů  a  dalších  raných
emisí,  obsahuje  nevydané  a  obrácené  přetisky,
barevné  varianty,  různé  druhy  papírů,  bloky,  několik
výstřižků  se  smíšenými  frankaturami  atd.;  vše  v
jednom  8-listovém  zásobníku,  množství  zajímavého
materiálu pro specializovaného sběratele!

1918-1987  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  průřez hodnotných
položek  z  celého  období,  vzácné  přetisky,  Trhač
okovů,  výrobní  a  tiskové  vady  i  moderních  vydání,
celkem  46  atestů  různých  znalců,  uloženo  v  1
zásobníku  na  celistvosti  v  kroužkových  deskách;
vysoký katalog

1858-1951  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  sestava  100ks
různých  celistvostí  průřezem  z  různých  období,
počínaje  předznámkovými  dopisy,  BaH,  meziválečné
období,  obsazení  až do  50.  let,  několik  R  dopisů,
příležitostná  razítka,  letecké  celistvosti,  prošlé  i
nepoužité celiny BaH atd.; vše uloženo v kroužkovém
zásobníku na celistvosti

1914-1935  SESTAVA  /  10ks  různých  celistvostí,
obsahuje  např.  celiny,  zálepky,  dopisy,  průvodky,
různé frankatury, raz. apod.; zachovalé

Kypr | Cyprus

1881 SG.14, Viktorie 4Pia pale olive-green, průsvitka
Crown CC; nový lep, kat. £950

1886 SG.22, Viktorie 12Pia oranžově hnědá, průsvitka
Crown CA; po nálepce, velmi pěkný kus, kat. £200

1892-1894  SG.31-37,  Viktorie  ½Pi -  12Pi,  kompletní
řada  7  zn.,  DIE  II,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadná
série, kat. £500, pouze ojedinělý výskyt

1902-1904  SG.50-59,  Edvard  VII.,  ½Pi  -  45Pi,
kompletní řada 10 zn. doplněna o odstín 30Pa Mauve
and green, průsvitka Crown CA; celkově dobrá kvalita,
kat. £650, ojediněle se vyskytující série

1904-1910  SG.60-71,  Edvard  VII.  5Pa  -  45Pi,
kompletní řada, průsvitka Mult Crown CA; levná ½Pia
patina v zoubcích, kat. £350, malý výskyt

1921-1923  SG.85-99,  Jiří  V.  10Pa  -  45Pi,  průsvitka
Mult Script CA; bezvadná vzácná série, kat. £550

1924  SG.102,  Jiří  V.  £1;  bezvadný  svěží  exemplář,
kat. cca £600

1928  SG.123-132,  50  let  britské  správy  ¾Pi  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £300

1934  SG.133-143,  Motivy  ¼Pi  -  45Pi;  kompletní
oblíbená série, kat. £200

1938-1951  SG.151-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼Pi  -  £1,
kompletní  série,  doplněna  o  odstíny,  mj.  18Pi "sage-
green"; levná SG.152a bez lepu, kat. £280

1955-1960 SG.173-187, Alžběta II. -  Motivy 2m -  £1;
kompletní svěží série, kat. £130

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1912 Mi.1x-3x, Kníže Johann II. 5H - 25H na křídovém
papíru; kompletní série, kat. pro * 250€

1928  Mi.82-89,  Johann  II.  10Rp  -  5Fr;  po  nálepce,
bezvadné, kat. ** 1.300€, klíčová lichtenštejnská série!

1930 Mi.94-107, "Krajinky a  knížecí  pár"  3Rp -  2Fr;
kompletní  série  po  nálepce, 25Rp razítkovaná  (vyšší
katalog než "čistá"), kat. ** 2.200€
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105 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

106 (A5)

    500 Kč (20 €)

107 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

108 (DR)  TIP

    48000 Kč (1959 €)
109 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

110 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

111 (A5)

    3000 Kč (122 €)
112 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)
113 (Z)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
114 (Z)

    5000 Kč (204 €)
115 (A4)

    900 Kč (37 €)

116 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
117 (A5)

    2000 Kč (82 €)
118 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
119 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
120 (A5)

    3000 Kč (122 €)

121 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
122 (A5)

    6000 Kč (245 €)
123 (A5)

    2600 Kč (106 €)
124 (A5)

    2000 Kč (82 €)
125 (A5)

    1900 Kč (78 €)
126 (A5)

    1500 Kč (61 €)

127 (A5)

    700 Kč (29 €)
128 (A5)

    2400 Kč (98 €)
129 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1933 ZEPPELIN / ITALIENFAHRT Sie.208C, pohlednice
vyfr.  mj.  Zeppelinovou  zn.  Sass.  Aerea  47,  10  Lire,
adresováno  do  Brazílie,  zpětný  let  z  Říma  do
Německa  + navazující  2.  SÜDAMERIKAFAHRT  1933;
kat. 1.300€, vzácné!

Ostatní vydání | Other Issue

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"  /
dopis  vyfr.  5  zn.  15c  -  80c,  červené  oválné  raz.
COMMANDING  OFFICER  15.MAY.1946  +  modré
cenzurní raz.; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1910-1950 [SBÍRKY] PARTIE / neupotřebených zn. na
9  kartách  oboustranně,  včetně  i  zajímavějších  sérií
jako  Zeppelin  apod.,  některé  vícekrát,  části  lepších
setů  aj.;  různá  kvalita,  převážně  po  nálepce,  část
skvrnky apod., doporučujeme důkladnou prohlídku!

Jónské ostrovy | Ionian Islands

1941 KEFALONIA A ITHAKA / italská okupace, vydání
ITACA,  Sass.14,  10Dr  hnědá  s  ručním  okupačním
přetiskem; luxusní kus se spodním okrajem s nápisy a
rozměřovací  značkou,  atest  Raybaudi,  kat.  12.000€,
vyšel jediný arch s přetisky, z tohoto známkového pole
samozřejmě UNIKÁT!

1941  KEFALONIA  A  ITHAKA  /  italská  okupace,
Sass.81,  známka  v  podobě  2-pásky  řeckých
"Beneficenza"  1Dr+1Dr  modrá,  s  ručním  okupačním
přetiskem;  bezvadné,  atest  Raybaudi,  kat.  6.000€,
vyšel jediný arch s přetisky, existuje max. 20ks těchto
známek, mimořádná nabídka!

Jugoslávie | Yugoslavia

1918 ZT vydání pro Chorvatsko SHS, zkusmé přetisky
zn.  Ženci  10  a  15f,  Mi.64,  65  v  černé  barvě  z
kamenotiskové  přípravné  desky;  stopa  po  nálepce,
atest Šedivý, přetištěno pouze 200ks každé hodnoty!

1935  SKAUTING  /  III.  TABOR SKAUTA /  10.  IX.35  /
BEOGRAD  21  /  skautská  pohlednice  zaslaná  do
Osijeku vyfr. zn. 75D; bezvadné a vzácné

1918-1920  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  sbírka
přetiskových zn.  SHS, Trhač okovů  a  dalších  raných
emisí,  obsahuje  nevydané  a  obrácené  přetisky,
barevné  varianty,  různé  druhy  papírů,  bloky,  několik
výstřižků  se  smíšenými  frankaturami  atd.;  vše  v
jednom  8-listovém  zásobníku,  množství  zajímavého
materiálu pro specializovaného sběratele!

1918-1987  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  průřez hodnotných
položek  z  celého  období,  vzácné  přetisky,  Trhač
okovů,  výrobní  a  tiskové  vady  i  moderních  vydání,
celkem  46  atestů  různých  znalců,  uloženo  v  1
zásobníku  na  celistvosti  v  kroužkových  deskách;
vysoký katalog

1858-1951  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  sestava  100ks
různých  celistvostí  průřezem  z  různých  období,
počínaje  předznámkovými  dopisy,  BaH,  meziválečné
období,  obsazení  až do  50.  let,  několik  R  dopisů,
příležitostná  razítka,  letecké  celistvosti,  prošlé  i
nepoužité celiny BaH atd.; vše uloženo v kroužkovém
zásobníku na celistvosti

1914-1935  SESTAVA  /  10ks  různých  celistvostí,
obsahuje  např.  celiny,  zálepky,  dopisy,  průvodky,
různé frankatury, raz. apod.; zachovalé

Kypr | Cyprus

1881 SG.14, Viktorie 4Pia pale olive-green, průsvitka
Crown CC; nový lep, kat. £950

1886 SG.22, Viktorie 12Pia oranžově hnědá, průsvitka
Crown CA; po nálepce, velmi pěkný kus, kat. £200

1892-1894  SG.31-37,  Viktorie  ½Pi -  12Pi,  kompletní
řada  7  zn.,  DIE  II,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadná
série, kat. £500, pouze ojedinělý výskyt

1902-1904  SG.50-59,  Edvard  VII.,  ½Pi  -  45Pi,
kompletní řada 10 zn. doplněna o odstín 30Pa Mauve
and green, průsvitka Crown CA; celkově dobrá kvalita,
kat. £650, ojediněle se vyskytující série

1904-1910  SG.60-71,  Edvard  VII.  5Pa  -  45Pi,
kompletní řada, průsvitka Mult Crown CA; levná ½Pia
patina v zoubcích, kat. £350, malý výskyt

1921-1923  SG.85-99,  Jiří  V.  10Pa  -  45Pi,  průsvitka
Mult Script CA; bezvadná vzácná série, kat. £550

1924  SG.102,  Jiří  V.  £1;  bezvadný  svěží  exemplář,
kat. cca £600

1928  SG.123-132,  50  let  britské  správy  ¾Pi  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £300

1934  SG.133-143,  Motivy  ¼Pi  -  45Pi;  kompletní
oblíbená série, kat. £200

1938-1951  SG.151-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼Pi  -  £1,
kompletní  série,  doplněna  o  odstíny,  mj.  18Pi "sage-
green"; levná SG.152a bez lepu, kat. £280

1955-1960 SG.173-187, Alžběta II. -  Motivy 2m -  £1;
kompletní svěží série, kat. £130

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1912 Mi.1x-3x, Kníže Johann II. 5H - 25H na křídovém
papíru; kompletní série, kat. pro * 250€

1928  Mi.82-89,  Johann  II.  10Rp  -  5Fr;  po  nálepce,
bezvadné, kat. ** 1.300€, klíčová lichtenštejnská série!

1930 Mi.94-107, "Krajinky a  knížecí  pár"  3Rp -  2Fr;
kompletní  série  po  nálepce, 25Rp razítkovaná  (vyšší
katalog než "čistá"), kat. ** 2.200€

130 (A4)  TIP

    3800 Kč (155 €)
131 (A5)

    1800 Kč (73 €)
132 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
133 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
134 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
135 (O5)

    4000 Kč (163 €)
136 (O5)

    1000 Kč (41 €)

137 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

138 (A5)

    2000 Kč (82 €)
139 (A5)

    400 Kč (16 €)
140 (O5)

    3000 Kč (122 €)
141 (Z)

    6500 Kč (265 €)

142 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

143 (A5)

    500 Kč (20 €)

144 (A5)

    1000 Kč (41 €)
145 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
146 (A5)

    800 Kč (33 €)

147 (A5)

    2000 Kč (82 €)
148 (A5)

    1000 Kč (41 €)

149 (O4)

    800 Kč (33 €)

150 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

151 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

152 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

153 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

154 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

155 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1960 Mi.398, PL EUROPA 20x 50Rp; bezvadný blok,
kat. 1.300€

1932  SLUŽEBNÍ  /  Mi.1-8,  přetiskové  Služební  5Rp  -
1,20Fr; kompletní série po nálepce, různá zoubkování,
kat. ** min. 1.500€

1918  rakouská  nákladní  průvodka  FRACHTBRIEF  s
tištěným  kolkem  30h  pro  dobírkovou  zásilku  do
Triesenu,  mj.  s  nádražním  raz.  SCHAAN-VADUZ  z
13.IV.  1918;  jakákoli  razítka  vlakového  provozu  z
Lichtenštejnska  jsou  na  rakouských  dokladech
vzácná!

1930  ZEPPELIN  /  DORTMUNDFAHRT,  Sie.77,
Zuleitung  Liechtenstein,  Let  zaslaný  lístek  vyfr.  zn.
10Rp  + 50Rp + 80Rp  (Mi.59!),  SR TREIESENBERG
2.VIII.30,  příchozí DR DORTMUND 10.8.30,  doplněno
červeným  kašetem  letu;  bez  poškození,  kat.  500€,
známka 80Rp je vzácná na jakékoli celistvosti!

1934  ZEPPELIN  /  DEUTSCHLANDFAHRT,  Sie.246,
fotopohlednice  (vzducholoď  nad  Schaffhausenem)
zaslaná  Let  do  Švýcarska,  vyfr.  Let-lichtenštejnskými
zn.  2x  15Rp+50Rp,  Mi.108  2x,  102,  podací  DR
TRIESENBERG 17.V.34, doplněno  červeným kašetem
letu,  příchozí  DR  FRIEDRICHSHAFEN  a  BERLIN
19.5.34; zachovalé

1912-1924  [SBÍRKY]  PARTIE /  cca  200  známek,  mj.
10x Mi.1x **, Mi.49A (!), 50B, 52B, 54b(!), 5x smíšená
frankatura  na  výstřižku  51A+51B, emise 1917, 1920,
vše vícekrát, čisté známky jsou takřka všechny **; kat.
4.400€, ojedinělý set ze staré pozůstalosti

1919-1960  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  40ks  celistvostí  z
uvedeného  období,  část  adresována  do  zahraničí,
mnohé  na  území  ČSR  a  válečného  Slovenska,  14x
zasláno jako R, 4x jako R+Let+Dobírka, 1x Ex, 1x Let
různé  frankatury,  DR,  cenzury  a  devizové  kontroly;
převážně bezvadné, zajímavý soubor

Lotyšsko | Latvia

1933  ZEPPELIN  /  CHICAGOFAHRT  1933,  Sie.238,
Zuleitung  LOTYŠSKO,  R-karta  vyfr.  2x Znak  2  Lati,
raz.  přípojného letu z Berlína,  trojúhelníkové raz.  50.
přelet  oceánu,  do  Chicaga  a  zpět  s  raz.  INCONNU;
zúplněný pravý horní růžek, celkově pěkný a zejména
vzácný lístek, kat. 950€ (viz Sieger str. 348)

Lucembursko | Luxembourg

1852-1874  Mi.1,  2,  3-9,  11,  16-18,  26,  první  emise
Wilhelm III a Znak; Mi.5 bezvadná, část se zeslabením
papíru, kat. 2.600€

1952  Mi.488-489,  100.  výročí  známky  2Fr  -  4Fr,
spojený pár s dolními kupony s textem CENTILUX; bez
nálepky, kat. 100€

1882-1954 [SBÍRKY] sestava i lepších známek starých
a  novějších  na  7  kartách  A5,  většina  vícekrát,  mj.
Mi.56  raz.,  136A  **  16x  vč.  4-bloku  (! ),  256  2x,
doplatní 1922 komplet v 15-blocích, TLG Mi.1-4 30x,
několik lepších sérií 30. a 50. let, čisté jsou většinou
**;  hodnotný  set,  kat.  jako  základní  známky
(nepočítáme zoubkování a jiné varianty) 4.700€

1875-1946  [SBÍRKY]  sbírka  SLUŽEBNÍCH  a
DOPLATNÍCH v  zásobníku  A4,  od  Mi.1I  s  přetisky
OFFICIEL  a  S.P.,  včetně  vzácných  z  Mi.27-34,
specializace, celé série, zoubkování, barvy + doplněno
13ks sešitků; velmi solidní a takřka kompletní sbírka;
kat.  6.800€  + vysoká  sběratelská  hodnota  v podobě
shromáždění těžko dostupného materiálu!

Maďarsko | Hungary

Uherské království 1867–1918
Kingdom of Hungary 1867–1918

1871  Mi.8-10,  12,  13;  FJ I.  2Kr  -  25Kr  měditisky,
komplet  bez  10Kr;  bezvadná  kvalita,  kat.  1.225€,
ojedinělý  výskyt,  čisté  15Kr  jsou  velmi  vzácné  a  v
katalogu podceněné!

1918 dopis malého formátu vyfr. vzadu Ženci 10f a 5f,
DR PUHÓ  (Půchov)  doplacený  půlenou  doplatní  10f
DR ÓTURA (Stará Turá); vzadu stopy po adjustaci v
exponátu, jinak pěkně zachovalé

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1933  SKAUTING  /  Mi.511U-515U,  nezoubkované
Skautské 10f  -  40f,  krajové kusy,  3ks s datem tisku;
část s malou stopou, kat. ** 200€, malý výskyt

1951  NEZOUBKOVANÉ  /  Mi.Bl.20-22,  kompletní
sestava aršíků 80. výročí maďarské známky 60f - 2Ft
bez perforace; luxusní, ojedinělý výskyt

1931  ZEPPELIN  /  UNGARNFAHRT  /  pohlednice
zaslaná  do  Německa,  vyfr.  mj.  zeppelinovou  zn.  1P,
Mi.478,  DR  BUDAPEST,  modrý  kašet  letu  a  další
náležitosti  +  malý  výstřižek  dtto  se  zn.  2P,  Mi.479;
bezvadné

Obsazená území | Occupied terr.

1919-1920  BARANYA  /  sestava  2ks  dopisů  vyfr.
přetiskovými  zn.,  1x R-dopis  vyfr.  zn.  15f  Karel  i  s
přetiskem Köztársaság, DR PÉCS 920 ?., 1x Ex-dopis
s  DR  PÉCS 919  Dec.31.,  prošlé  srbskou  cenzurou;
zachovalé

1920  BARANYA  /  sestava  2ks  dopisů  vyfr.
přetiskovými  zn.,  1x  R-dopis  s  DR  CSÚZA  920
Feb.28., 1x obyčejný dopis s DR PÉCS 919 Sep.20.;
zachovalé

1919 [SBÍRKY] DEBRECEN / OCCUPATION FRANCAIS
/  BARANYA  /  SZEGED  /  TEMESVAR  /  malá  sbírka
přetiskových  vydání,  různé  emise;  ve  výběrovém
sešitě, různá, převážně ale dobrá kvalita, nabízeno jak
jest, jako celek zajímavé

Celiny | Postal stationery

1900-1918  SLOVENSKÉ  ÚZEMÍ  /  sestava  11ks
celinových  formulářů  s  raz.  pošt  ze  slovenského
území, mj. 2x Telefonní stvrzenka, 3x zálepka, 3x celá
poštovní průvodka, 1x celinová obálka 16f dofr. na R,
atd.,  různá  raz.  jako  POZSONY,  TÁTRASZÉPLAK,
HOMONA,  KASSA,  KOMÁROM,  ZSOLNA,  DOBSINA,
KÉSMARK, SZOMOLNOK HUTA; bez poškození

1860-1920  [SBÍRKY]  sestava  cca  100ks  různých
prošlých  i  nepoužitých  celin,  dopisnice,  celinové
obálky,  zálepky  atd.,  část  zaslaná  jako  R,  část
dofrankována,  různá  razítka,  nepoužité  celiny
převážně v dobrém stavu; zachovalé

1896-1900  [SBÍRKY]  OBRAZOVÉ  DOPISNICE  K
MILÉNIU 1896 / sestava 46ks: Mi.P19 (34x) + P20 (2x)
+  P21  (10x),  část  prošlá;  většinou  pěkná  kvalita,
pouze některé s drobnými stopami stáří, vysoká tržní
hodnota,  hledané  a  obtížně  kompletovatelné,  kat.
457€ podceňuje

Sbírky a partie | Collections

1870-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
60ks  různých  celistvostí,  dopisy,  průvodky,  různé
frankatury  a  razítka,  část  jako  R  nebo  Ex,  cenzury
atd.; zachovalé

Malta

1885-1890  SG.20-29,  Viktorie  ½P -  1Sh,  kompletní
série  dle  uvedených  katalogových  čísel  s  odstíny,
průsvitka  Koruna  CA;  dv,  celkově  ale  pěkná  kvalita,
kat. £450, poměrně vzácné známky

1914  SG.86a,  Jiří  V.  2Sh  fialová  /  modrá  s  DV  -
BREAK  IN  SCROLL  (zářez  v  kartuši  vpravo  pod
korunou); po nálepce, kat. £375
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156 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
157 (A5)

    3000 Kč (122 €)
158 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
159 (A5)

    1000 Kč (41 €)
160 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

161 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

162 (A5)

    2000 Kč (82 €)
163 (A5)

    900 Kč (37 €)
164 (A5)

    1500 Kč (61 €)
165 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

166 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
167 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

168 (A5)

    1000 Kč (41 €)
169 (A5)

    600 Kč (24 €)
170 (A5)

    700 Kč (29 €)

171 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

172 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

173 (A5)

    800 Kč (33 €)
174 (A5)

    800 Kč (33 €)

175 (A5)

    800 Kč (33 €)
176 (A5)

    1500 Kč (61 €)
177 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1922  SG.105,  "Ztroskotání  Sv.  Pavla"  10Sh
modročerná,  průsvitka  CC,  přetisk  SELF-
GOVERNMENT; bezvadná, kat. £250

1922  SG.106-113,  Jiří  V.  -  Motivy,  ½P  -  5Sh,
kompletní  řada  8  zn.  s  přetiskem  "SELF-
GOVERNMENT",  průsvitka  Mult  Crown  CA;  pouze
levná 6P drobná patina, jinak pěkná kvalita, kat. £350

1928  SG.174-192,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh  s
přetiskem  "POSTAGE  AND  REVENUE";  kompletní
série, kat. £200

1956-1958 SG.266-282, Alžběta II. ¼P - £1; kompletní
dlouhá série, kat. £140

1925  SG.D1var,  D5a,  Doplatní  2-páska  ½P  s  DV
"BROKEN D"  (známá  ale  nekatalogizovaná),  dále  2-
páska 2½P vlevo "2" OF ½ OMITTED; dv, kat. £900+
+

Monako | Monaco

1919  Mi.33,  Yv.33,  příplatková  5Fr+5Fr  červená,  4-
blok  (! )  velmi  vzácné  koncovky;  horní  dvojice  zn.  s
lehkou stopou po nálepce, dolní dvojice intaktní svěží
kusy, atest Roumet, kat. Yv. 7.600€, ve 4-blocích a v
této  kvalitě  mimořádně  vzácné,  zcela  ojedinělá
nabídka!

1920 Yv.34-42,  Svatba princezny Charlotty  20  MARS
1920;  kompletní  až na  jako  vždy  chybějící  5Fr+5Fr
bez přetisku nového nominálu, část bez nálepky, kat.
500€

1938 Mi.Bl.1, 2x aršík Ludvík II. 10Fr; 1x dvl, celkově
pěkná kvalita, kat. 280€

1955  Yv.55-57,  letecké  Ptáci  100Fr  -  1000Fr;
nepatrné  stopy  po  nálepkách,  oblíbená  série,  kat.  *
335€

1957 Yv.66-68, letecké Ptáci 100Fr - 1000Fr, sestava
6 nezoubkovaných ZT v nevydaných barvách; luxusní
a vzácné, vůbec poprvé v celé naší nabídce!

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bádensko | Baden

1856  dopisní  obálka  zaslaná  z  MEERHOLZ  do
AUMENBURG,  vyfr.  zn.  Mi.1+4,  Znak  ¼Sgr  +  1Sgr;
zachovalé,  zn.  Mi.1  v  mimořádném střihu,  kat.  min.
440€

1859  DVOJITĚ PROŠLÝ skládaný  dopis,  vyfr.  tam i
zpět  zn.  3Kr černo-modrá, Mi.8,  podací řádkové  raz.
HÜFINGEN/ 31.Aug., doplněno "hodinovým" kruhovým
raz. s číslicí "3", příchozí  NEUSTADT, zpětně zasláno
se stejnou frankaturou 3Kr, Mi.8, podací řádkové raz.
NEUSTADT/  ...Sept.  a  vzadu  příchozí  HÜFINGEN/
4.Sep.; zachovalé

Bavorsko | Bavaria

1862  Mi.13,  Číslice  18Kr  tmavě  rumělková;  pěkný
upotřebený kus s raz. "316", zk. Engel, kat. 220€

1920  sestava  2  celých  balíkových  průvodek  s
oboustrannými  frankaturami  různých  bavorských  zn.,
obě podací DR NÜRNBERG 30.APR.20 a příchozí DR
CHUR 5.V.20; obvyklé archivační průpichy, jinak velmi
pěkně zachovalé

1920 firemní  R-dopis na  dobírku  28,45M zaslaný do
Štětína,  se  smíšenou frankaturou  zn.  Mi.75  2x,  120,
172  2x,  181,  podací  DR  MÜNCHEN  17/  18.3.20,
vzadu příchozí DR STETTIN 26.3.20; zachovalé

Hanover

1861  Mi.16,  Jiří  V.  10Gr  zelená  s  modrým
rámečkovým  raz.;  velmi  pěkná  a  vzácná  klasická
známka, kat. 1.700€

Lübeck

1859 Mi.5a,  Znak 4S tmavě  zelená  ve  velmi vzácné
vodorovné  2-pásce,  čárové  razítko;  drobná
reparatura,  atest  Brettl,  kat.  3.000€,  celkově  pěkná
dvoupáska  oblíbených  staroněmeckých  klasických
známek!

Prusko | Prussia

1861-1862  sestava  2ks  celistvostí  vyfr.  zn.  emise
1861-1862, 1x skládaný tiskopis vyfr. zn. 4Pf zelená s
rámečkovým raz.  LIMBURG  A.D.  LENNE,  1x dopisní
obálka adresována do Cöln, se smíšenou frankaturou
zn. 6Pf oranžová Mi.15 a 2-pásky 2Sgr. ultramarínová
Mi.17, podací rámečkové raz. COESFELD; zachovalé

1867 skládaný dopis  adresovaný do  Vídně, vyfr.  zn.
emise  1867  9Kr  hnědá,  Mi.26,  podací  DR
FRANKFURT A.M. BAHNHOF 5/10, vzadu příchozí raz.
WIEN 7.X.; zachovalé

Severoněmecký spolek
North German Confederation

1868 celinová obálka 1Gr růžová, Mi.U1A, zaslaná do
Švýcarska  na  Poste  restante  (!)  s  podacím  raz.
BALLENSTAEDT  14.7.,  na  zadní  straně  příchozí  DR
INTERLAKEN 16.VII.68, poznámky modrou a červenou
rudkou s hotově vybranými poplatky; zachovalé

1868-1869  VÝPOTŘEBNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  3ks
celinových obálek výpotřebního vydání s přelepem zn.
1Gr a 2Gr, z toho 1x jako R, dofr. zn. 2Gr, různá DR
a příchozí raz.; zachovalé, jako celek zajímavé

1868-1871 sestava 3ks dopisů vyfr. zn. emise 1868 a
1869, 1x firemní obálka zaslaná jako cenné psaní na
450 tolarů z Berlína do Drážďan, vyfr. zn. 1Gr+2Gr+2x
5Gr,  podací  DR  BERLIN OST.  BAHNHOF  14/4  68,
zachovalé pečetě, značka A. Stach/ Prag + skládaný
R-dopis  zaslaný  z  Hamburku  do  Prahy  vyfr.  zn.
1Gr+5Gr,  podací  raz.  HAMBURG  13/3  69  +  obálka
zaslaná  jako  R  z Hamburku  do  Frankfurtu,  vyfr.  zn.
1Gr+2Gr,  podací  DR  HAMBURG  3/3  71,  doplněno
červeným rámečkovým raz. Recomandirt; zachovalé
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156 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
157 (A5)

    3000 Kč (122 €)
158 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
159 (A5)

    1000 Kč (41 €)
160 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

161 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

162 (A5)

    2000 Kč (82 €)
163 (A5)

    900 Kč (37 €)
164 (A5)

    1500 Kč (61 €)
165 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

166 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
167 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

168 (A5)

    1000 Kč (41 €)
169 (A5)

    600 Kč (24 €)
170 (A5)

    700 Kč (29 €)

171 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

172 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

173 (A5)

    800 Kč (33 €)
174 (A5)

    800 Kč (33 €)

175 (A5)

    800 Kč (33 €)
176 (A5)

    1500 Kč (61 €)
177 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1922  SG.105,  "Ztroskotání  Sv.  Pavla"  10Sh
modročerná,  průsvitka  CC,  přetisk  SELF-
GOVERNMENT; bezvadná, kat. £250

1922  SG.106-113,  Jiří  V.  -  Motivy,  ½P  -  5Sh,
kompletní  řada  8  zn.  s  přetiskem  "SELF-
GOVERNMENT",  průsvitka  Mult  Crown  CA;  pouze
levná 6P drobná patina, jinak pěkná kvalita, kat. £350

1928  SG.174-192,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh  s
přetiskem  "POSTAGE  AND  REVENUE";  kompletní
série, kat. £200

1956-1958 SG.266-282, Alžběta II. ¼P - £1; kompletní
dlouhá série, kat. £140

1925  SG.D1var,  D5a,  Doplatní  2-páska  ½P  s  DV
"BROKEN D"  (známá  ale  nekatalogizovaná),  dále  2-
páska 2½P vlevo "2" OF ½ OMITTED; dv, kat. £900+
+

Monako | Monaco

1919  Mi.33,  Yv.33,  příplatková  5Fr+5Fr  červená,  4-
blok  (! )  velmi  vzácné  koncovky;  horní  dvojice  zn.  s
lehkou stopou po nálepce, dolní dvojice intaktní svěží
kusy, atest Roumet, kat. Yv. 7.600€, ve 4-blocích a v
této  kvalitě  mimořádně  vzácné,  zcela  ojedinělá
nabídka!

1920 Yv.34-42,  Svatba princezny Charlotty  20  MARS
1920;  kompletní  až na  jako  vždy  chybějící  5Fr+5Fr
bez přetisku nového nominálu, část bez nálepky, kat.
500€

1938 Mi.Bl.1, 2x aršík Ludvík II. 10Fr; 1x dvl, celkově
pěkná kvalita, kat. 280€

1955  Yv.55-57,  letecké  Ptáci  100Fr  -  1000Fr;
nepatrné  stopy  po  nálepkách,  oblíbená  série,  kat.  *
335€

1957 Yv.66-68, letecké Ptáci 100Fr - 1000Fr, sestava
6 nezoubkovaných ZT v nevydaných barvách; luxusní
a vzácné, vůbec poprvé v celé naší nabídce!

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bádensko | Baden

1856  dopisní  obálka  zaslaná  z  MEERHOLZ  do
AUMENBURG,  vyfr.  zn.  Mi.1+4,  Znak  ¼Sgr  +  1Sgr;
zachovalé,  zn.  Mi.1  v  mimořádném střihu,  kat.  min.
440€

1859  DVOJITĚ PROŠLÝ skládaný  dopis,  vyfr.  tam i
zpět  zn.  3Kr černo-modrá, Mi.8,  podací řádkové  raz.
HÜFINGEN/ 31.Aug., doplněno "hodinovým" kruhovým
raz. s číslicí "3", příchozí  NEUSTADT, zpětně zasláno
se stejnou frankaturou 3Kr, Mi.8, podací řádkové raz.
NEUSTADT/  ...Sept.  a  vzadu  příchozí  HÜFINGEN/
4.Sep.; zachovalé

Bavorsko | Bavaria

1862  Mi.13,  Číslice  18Kr  tmavě  rumělková;  pěkný
upotřebený kus s raz. "316", zk. Engel, kat. 220€

1920  sestava  2  celých  balíkových  průvodek  s
oboustrannými  frankaturami  různých  bavorských  zn.,
obě podací DR NÜRNBERG 30.APR.20 a příchozí DR
CHUR 5.V.20; obvyklé archivační průpichy, jinak velmi
pěkně zachovalé

1920 firemní  R-dopis na  dobírku  28,45M zaslaný do
Štětína,  se  smíšenou frankaturou  zn.  Mi.75  2x,  120,
172  2x,  181,  podací  DR  MÜNCHEN  17/  18.3.20,
vzadu příchozí DR STETTIN 26.3.20; zachovalé

Hanover

1861  Mi.16,  Jiří  V.  10Gr  zelená  s  modrým
rámečkovým  raz.;  velmi  pěkná  a  vzácná  klasická
známka, kat. 1.700€

Lübeck

1859 Mi.5a,  Znak 4S tmavě  zelená  ve  velmi vzácné
vodorovné  2-pásce,  čárové  razítko;  drobná
reparatura,  atest  Brettl,  kat.  3.000€,  celkově  pěkná
dvoupáska  oblíbených  staroněmeckých  klasických
známek!

Prusko | Prussia

1861-1862  sestava  2ks  celistvostí  vyfr.  zn.  emise
1861-1862, 1x skládaný tiskopis vyfr. zn. 4Pf zelená s
rámečkovým raz.  LIMBURG  A.D.  LENNE,  1x dopisní
obálka adresována do Cöln, se smíšenou frankaturou
zn. 6Pf oranžová Mi.15 a 2-pásky 2Sgr. ultramarínová
Mi.17, podací rámečkové raz. COESFELD; zachovalé

1867 skládaný dopis  adresovaný do  Vídně, vyfr.  zn.
emise  1867  9Kr  hnědá,  Mi.26,  podací  DR
FRANKFURT A.M. BAHNHOF 5/10, vzadu příchozí raz.
WIEN 7.X.; zachovalé

Severoněmecký spolek
North German Confederation

1868 celinová obálka 1Gr růžová, Mi.U1A, zaslaná do
Švýcarska  na  Poste  restante  (!)  s  podacím  raz.
BALLENSTAEDT  14.7.,  na  zadní  straně  příchozí  DR
INTERLAKEN 16.VII.68, poznámky modrou a červenou
rudkou s hotově vybranými poplatky; zachovalé

1868-1869  VÝPOTŘEBNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  3ks
celinových obálek výpotřebního vydání s přelepem zn.
1Gr a 2Gr, z toho 1x jako R, dofr. zn. 2Gr, různá DR
a příchozí raz.; zachovalé, jako celek zajímavé

1868-1871 sestava 3ks dopisů vyfr. zn. emise 1868 a
1869, 1x firemní obálka zaslaná jako cenné psaní na
450 tolarů z Berlína do Drážďan, vyfr. zn. 1Gr+2Gr+2x
5Gr,  podací  DR  BERLIN OST.  BAHNHOF  14/4  68,
zachovalé pečetě, značka A. Stach/ Prag + skládaný
R-dopis  zaslaný  z  Hamburku  do  Prahy  vyfr.  zn.
1Gr+5Gr,  podací  raz.  HAMBURG  13/3  69  +  obálka
zaslaná  jako  R  z Hamburku  do  Frankfurtu,  vyfr.  zn.
1Gr+2Gr,  podací  DR  HAMBURG  3/3  71,  doplněno
červeným rámečkovým raz. Recomandirt; zachovalé

178 (A5)

    1500 Kč (61 €)

179 (DR)  TIP

    20000 Kč (816 €)
180 (A5)

    2600 Kč (106 €)
181 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
182 (A5)

    300 Kč (12 €)
183 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
184 (DR)  TIP

    20000 Kč (816 €)
185 (A5)

    600 Kč (24 €)
186 (A5)

    1300 Kč (53 €)
187 (A5)

    3200 Kč (131 €)

188 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
189 (A5)

    2400 Kč (98 €)
190 (A5)

    1400 Kč (57 €)
191 (A5)

    1000 Kč (41 €)
192 (A5)

    800 Kč (33 €)
193 (A5)

    600 Kč (24 €)
194 (A5)

    500 Kč (20 €)
195 (A5)

    800 Kč (33 €)
196 (A5)

    800 Kč (33 €)
197 (A5)

    1000 Kč (41 €)
198 (A5)

    7500 Kč (306 €)
199 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
200 (A5)

    700 Kč (29 €)

201 (Z)  TIP

    18000 Kč (735 €)

202 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

203 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

204 (A5)

    3600 Kč (147 €)

205 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

206 (A5)

    500 Kč (20 €)

207 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Staroněmecké státy - sestavy
German states - sets

1860-1915  SESTAVA  /  17  celistvostí,  mj.  Prusko,
Würtenberg, Báden, Sasko, DR atd., různé destinace,
razítka apod.; různá, celkově solidní kvalita

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.5,  Orlice  (malý  štít)  2Gr  šedoultramarínová,
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem;  dvl,
nepatrný ohyb, celkově ale velmi pěkný kus, 2x atest
BPP,  kat.  ** 14.000€,  jako "čistá"  je  2Gr  mimořádně
vzácná známka!

1872  Mi.8,  Orlice  (malý  štít)  2Kr  "ziegelrot";
neupotřebený exemplář s původním lepem se stopou
po  nálepce,  nepatrně  vybledlá,  atest  Sommer  BPP,
kat. pro * 800€

1872  Mi.27a,  Orlice  (velký  štít)  9Kr  červenohnědá;
neupotřebený exemplář  s původním lepem bez stopy
po nálepce (! ), lehká patina, atest Brugger BPP, kat.
2.500€, v této kvalitě vzácná známka!

1874 Mi.30,  Orlice  (velký štít)  9/9Gr hnědooranžová;
po nálepce, zk. Krug a Pfenninger BPP, kat. * 110€

1902  Mi.81Aa,  Výjevy  5M  DEUTSCHES  REICH
karmínová,  bez  průsvitky,  zoubkování  26:17;  místy
opravený  lep,  atest  Oechsner,  kat.  1.400€,  vzácná
známka

1905 Mi.91Iy, Germania 50Pfg šedofialová / černá na
oranžovobílém (orangeweiß)  papíru,  "Friedensdruck";
velmi pěkný  exemplář  se  svěžím lepem bez nálepky
(!),  atest  Jäschke-Lantelme,  kat.  4.800€,  mimořádná
nabídka, prakticky vždy chybí ve sbírkách!

1920  Mi.116-118,  119-138,  přetiskové  1.25M/1M  -
2.50M/2M + bavorské 5Pf - 20M; dvě kompletní série
v pěkné kvalitě, kat. 180€

1928-1931  Mi.423,  455,  456,  Zeppelin  1M (**,  dvl),
2M * + POLARFAHRT 1M *; kat. 325€

1933  Mi.496-498,  Chicagofahrt  1M -  4M;  kompletní
razítkovaná série, kat. 1.000€

1933  Mi.Bl.2,  aršík  Nothilfe  5Pfg-50Pfg,  rozměr
209x147mm;  v  mimořádně  kvalitě,  bez  stop  po
nálepkách, nebo lomů, kat. 6.000€

1934 Mi.529-539, Letecké  5Pfg  -  3M, 7ks krajových;
kompletní  série  bez nálepky,  dvl  -  otisky  prstů,  kat.
850€

1938  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.37.2,  známkový
sešitek  Hindenburg;  kompletní,  přední  destičky
natržené v místě sponky, jinak bezvadný, kat. 350€

1940  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.39.1,  známkový
sešitek Hindenburg; kompletní, bezvadný, kat. 240€

1935  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.41,  známkový
sešitek Nothilfe; kompletní, bezvadný, kat. 180€

1936  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.43,  známkový
sešitek  Winterhilfswerk;  kompletní,  bezvadný,  kat.
140€

1938  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.45,  známkový
sešitek Winterhilfswerk; kompletní, kat. 130€

1941  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.49.1,  známkový
sešitek A.H.; kompletní, bezvadný, kat. 200€

1933-1940 SESTAVA / známek ze sešitků v soutiscích
z  emisí  Hindenburg,  Povolání,  Znak,  mj.  část;
převážně svěží v pěkné kvalitě

1937  Mi.Bl.7,  aršík  A.  H.  4x  6Pfg,  celkem  18ks;
známky  **,  jinde  stopy  po  nalepení  a  další  dv,  kat.
1.350€

1945 Válečné padělky / Mayer 1, FUTSCHES REICH -
AH 12Pfg NEZOUBKOVANÁ rohová známka, tištěno v
Římě americkým Office of Strategic Services (OSS) v
únoru  1945  pro  "Operation  Cornflakes",  světlý
strojový  papír;  bezvadná  kvalita,  zk.  Mayer,  kat.
1.560€

1945 Válečné padělky / Mayer 1a, FUTSCHES REICH
-  A.H.  12Pfg  NEZOUBKOVANÁ ve  4-bloku,  tištěno  v
Římě americkým Office of Strategic Services (OSS) v
únoru  1945  pro  "Operation  Cornflakes";  dv,  atest
Mayer, kat. 5.200€, mimořádná nabídka!

1923  INFLACE /  sestava  5ks  celistvostí  s  bohatými
frankaturami z období od  dubna do září 1923, 2x R
dopis,  2x  dopisnice,  1x  dopis  vyfr.  služebními  zn.;
různá kvalita

1872-1920 [SBÍRKY] velmi zajímavá malá sbírka na 5
listech,  Malý  a  velký štít  včetně  lepších hodnot  2Kr,
9Kr  a  18Kr,  dále  např.  Mi.30,  emise  Výjevy
REICHSPOST včetně 5M atd.; vybraná kvalita včetně
razítek, vysoký katalog, doporučujeme prohlídku!

Obsazená území | Occupied terr.

1942 FRANCIE / PP - Legie proti bolševismu, Mi. Bl.I,
"Lední  mědvěd"  100Fr;  pěkná  kvalita  bez  nálepky,
lehké prohnutí papíru, dole nepatrně zastřiženo, jinak
velmi pěkná kvalita, rozměr 93x116mm, kat. 800€

1945  FRANCIE /  ST.  NAZAIRE Mi.1,  2,  Lod'  50C  a
2Fr;  2-pásky  obou  hodnot;  bezvadné,  vydáno  bez
lepu, kat. 1.200€++

1945  FRANCIE /  ST.  NAZAIRE Mi.1,  2,  Lod'  50C  a
2Fr;  bezvadné  rohové  kusy,  vydáno  bez lepu,  kat.
600€++

1944  GENERALGOUVERNEMENT  /  Mi.117-119,  A.H.
12Gr+1Zl -  84Gr+1Zl,  kompletní  série  v  celých  25ks
PA s  ozdobnými  okraji;  místy  povolená  perforace  v
okraji, výrobní dvl, jinak pěkná kvalita

1941  GENERALGOUVERNEMENT  /  ruská  obrazová
dopisnice  přelepená  zn.  německého  vydání  2x 6Pf
adresována  do  Prahy,  podací  DR  CZORTKOW
30.8.41; lehký přehyb

1944  KOTOR  /  Mi.7-10,  přetiskové  0,10M -  0,50M;
kompletní série, Mi.9 výrobní dvl, kat. 240€
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208 (A5)

    3200 Kč (131 €)
209 (A5)

    700 Kč (29 €)
210 (A5)

    800 Kč (33 €)
211 (A5)

    500 Kč (20 €)
212 (A5)

    800 Kč (33 €)
213 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
214 (A5)

    800 Kč (33 €)
215 (A5)

    1000 Kč (41 €)
216 (A5)

    600 Kč (24 €)
217 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

218 (Z)

    2000 Kč (82 €)

219 (O5)

    2000 Kč (82 €)

220 (Z)

    2000 Kč (82 €)

221 (Z)

    1000 Kč (41 €)

222 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

223 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

224 (A5)

    2000 Kč (82 €)

225 (A5)

    1500 Kč (61 €)

226 (A4)

    4000 Kč (163 €)

227 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

228 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

229 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

230 (A4)  TIP

    18000 Kč (735 €)
231 (A4)

    6000 Kč (245 €)
232 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1944  MAZEDONIEN  /  Mi.1  ZW,  2  ZW,  přetiskové
Motivy 10st a  20st,  sestava  dvou  4-zn.  vodorovných
meziarší; svěží, kat. 900€+

1939  MEMEL  /  německá  správa,  Mi.1II-4II,  litevské
15C -  60C s německým přetiskem MEMELLAND IST
FREI,  vše  II.  typ;  bez nálepky,  dvl,  kat.  120€,  malý
výskyt!

1942-1943  OSTLAND  /  sestava  3ks  R-dopisů
zaslaných do Sudet a Protektorátu, bohaté frankatury
zn. A.H. s přetiskem, 2x podací DR RIGA 18.3.42, 1x
DR  TARTU  21.9.43,  2x  příchozí  DR,  vše  prošlé
cenzurou; bez poškození

1915  POLEN /  R+Ex-dopis  zaslaný  do  Prahy,  vyfr.
kompletní  přetiskovou  emisí  Fischer  1-5  +  4-blok
hodnoty  3Pfg,  DR  WARSCHAU  18.7.15,  vzadu
příchozí raz.; zachovalé

1930  SAARGEBIET  /  dopis  do  Koblence  vyfr.  zn.
Mi.135-138, DR ST. INGBERT 11.2.30; zachovalé

1935  SAARGEBIET  /  R-dopis  zaslaný  do  Švýcarska,
vyfr. kompletní emisí Mi.199-205, DR SAARBRÜCKEN
13.1.35, vzadu příchozí GENÉVE 17.I.35; bezvadné

1935  SAARGEBIET  /  sestava  2  R-dopisů  vyfr.
leteckými zn.  Mi.196-197,  respektive  195  a  198,  DR
SAARBRÜCKEN 13.I.1935; zachovalé

1941  SERBIEN  /  Mi.16-25,  Letecká  0,50D  -  50D;
kompletní přetisková série, kat. 340€

1941 SERBIEN / Mi.26-30, přetisková Letecká 0,50D -
50D; kompletní série v pěkné kvalitě, zk. Gilbert, kat.
140€

1941 SERBIEN /  Mi.Bl.1  I,  aršík "Semendria"  s  DV -
dvě  barevné  skvrnky  v  číslici  "4"  v  letopočtu  na
kupónu; bez nálepky,  výrobní vynechávky lepu, malý
výskyt, kat. 1000€ kurzívou

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
sestava  neupotřebených  vydání  G.G.,  od  prvních
přetiskových emisí, včetně Deutsche Post Osten, dále
mj. ** Mi.14I (zk. Schmutz), aršík 5 let G.G. Klb.2 + k
tomu A.H. s  přetisky OSTLAND a  UKRAINE; uloženo
na  7  kartách  A4,  převážně  velmi  pěkná  kvalita  bez
nálepky

1939-1944  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
sestava více než 40ks různých dopisů, pamětních listů
aj. vyfr. téměř kompletním vydáním G.G., z toho 24ks
zasláno jako R, dále  pohlednice,  lístky,  celiny apod.;
celkově velmi pěkná kvalita, zajímavá sestava

1939-1944  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
téměř  kompletní  základní  sestava  neupotřebených
vydání  G.G.,  od  prvních  přetiskových  emisí,  také
několik  dublet  včetně  razítkovaných,  bloků,  aršík
Koperník,  zn.  výplatní,  doplatní,  služební  apod.;
uloženo  na  2  kartách  A4,  převážně  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky

1920-1923  [SBÍRKY]  MEMEL  /  malá  sbírka
neupotřebených  i  razítkovaných  zn.  na  10  listech
Schaubek,  různé  hodnoty,  kompletní  i  nekompletní
série, letecké apod.; různá kvalita

1941-1943  [SBÍRKY]  SERBIEN  /  malá  sbírka  s
kompletními  sériemi  jako  Mi.31-45,  46-49,  66-70  (4-
bloky),  82-85, 86-89, aršíky Bl.1-4 (kvp), Klb.  94-98,
také doplatní, typy a varianty u Mi.54-57 apod.; různá
kvalita,  celkově  ale  dobrá,  vysoký  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku!

Sársko | Saarland

1930 ZEPPELIN / SPITZBERGENFAHRT, Sie.73 a 74,
"Zuleitung Saargebiet", dofr. celinová dopisnice a další
lístek,  obě  s  vysokou  frankaturou  7Fr  mj.  leteckými
známkami,  zelené  a  modré  potvrzovací  kašety
"NORDLAND"  tj.  Abwurf  Hammerfest  a  Bergen,  kat.
475€, vzácné lety!

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1901 Mi.26I, 26II, 27III, 2ks hodnoty 3M, 1ks hodnoty
5M Reichspost v uvedených typech, raz. TIENTSIN a
PEKING; bezvadné, kat. 580€

Turecko | Turkey

1900 Mi.23II,  Reichspost 5RM s přetiskem 25Pia;  po
nálepce, kat. 260€

Německé kolonie | German Colonies

Jihozápadní Afrika
German Southwest Africa

1897-1906 sestava  na kartě  A4,  přetisky a  "Jachty",
mj.  ** Mi.12,  14,  30B(!);  raz.  Mi.20-22,  30B aj.;  kat.
1.270€

Kamerun | Cameroon

1919  R-dopis  do  Švýcarska,  vyfr.  přetiskovými  zn.
Císařská  jachta  C.E.F.  3Pf  -  20Pf  ve  smíšené
frankatuře  s  nigerijskou  Jiří  V.  ½P,  DR  BUEA  /
KAMERUN  /  13.3.19,  provizorní  R-nálepka,  vzadu
příchozí raz.; bezvadné

Karolíny | Caroline Islands

1907  R-dopis  malého  formátu  zaslaný  do  Německa,
vyfr.  zn.  Císařská  jachta  30Pfg,  DR  PONAPE  4/10,
vzadu příchozí raz. EISENKIRCHEN; zachovalé

Mariany | Mariana Islands

1914  R-dopis  malého  formátu  zaslaný  do  Německa,
vyfr.  zn.  Císařská  jachta  2M  modrá,  DR  SAIPAN;
bezvadná kvalita, zk. Bothe BPP

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1916-1919  Mi.25BI,  kompletní  arch  20ks  Císařská
jachta 5RM; na jedné známce dřívko v papíru a dole
dvl,  jinak  bezvadné  a  vzácné,  kat.  jen  jako
samostatné známky 3.000€

1890-1900  PARTIE  /  na  2  kartách  A4,  mj.  2-páska
10Pfg  Vorlaufer  "Jaluit"  Mi.V47d,  ,  dále  Mi.3I,  23  na
výstřižku,  4-  až 8  -  bloky  "Jachty",  včetně  krajových
nápisů a DČ; hezký a hodnotný set, kat. jako základní
známky 1540€, díky DČ a nápisům podstatně více!

1903 R-dopis  do  Německa,  vyfr.  zn.  Císařská  jachta
2x 5Pf + 1x 20Pf, DR JALUIT  9.2.03, vzadu příchozí
raz. HAINICHEN 8.4.03; bezvadné
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208 (A5)

    3200 Kč (131 €)
209 (A5)

    700 Kč (29 €)
210 (A5)

    800 Kč (33 €)
211 (A5)

    500 Kč (20 €)
212 (A5)

    800 Kč (33 €)
213 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
214 (A5)

    800 Kč (33 €)
215 (A5)

    1000 Kč (41 €)
216 (A5)

    600 Kč (24 €)
217 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

218 (Z)

    2000 Kč (82 €)

219 (O5)

    2000 Kč (82 €)

220 (Z)

    2000 Kč (82 €)

221 (Z)

    1000 Kč (41 €)

222 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

223 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

224 (A5)

    2000 Kč (82 €)

225 (A5)

    1500 Kč (61 €)

226 (A4)

    4000 Kč (163 €)

227 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

228 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

229 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

230 (A4)  TIP

    18000 Kč (735 €)
231 (A4)

    6000 Kč (245 €)
232 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1944  MAZEDONIEN  /  Mi.1  ZW,  2  ZW,  přetiskové
Motivy 10st a  20st,  sestava  dvou  4-zn.  vodorovných
meziarší; svěží, kat. 900€+

1939  MEMEL  /  německá  správa,  Mi.1II-4II,  litevské
15C -  60C s německým přetiskem MEMELLAND IST
FREI,  vše  II.  typ;  bez nálepky,  dvl,  kat.  120€,  malý
výskyt!

1942-1943  OSTLAND  /  sestava  3ks  R-dopisů
zaslaných do Sudet a Protektorátu, bohaté frankatury
zn. A.H. s přetiskem, 2x podací DR RIGA 18.3.42, 1x
DR  TARTU  21.9.43,  2x  příchozí  DR,  vše  prošlé
cenzurou; bez poškození

1915  POLEN /  R+Ex-dopis  zaslaný  do  Prahy,  vyfr.
kompletní  přetiskovou  emisí  Fischer  1-5  +  4-blok
hodnoty  3Pfg,  DR  WARSCHAU  18.7.15,  vzadu
příchozí raz.; zachovalé

1930  SAARGEBIET  /  dopis  do  Koblence  vyfr.  zn.
Mi.135-138, DR ST. INGBERT 11.2.30; zachovalé

1935  SAARGEBIET  /  R-dopis  zaslaný  do  Švýcarska,
vyfr. kompletní emisí Mi.199-205, DR SAARBRÜCKEN
13.1.35, vzadu příchozí GENÉVE 17.I.35; bezvadné

1935  SAARGEBIET  /  sestava  2  R-dopisů  vyfr.
leteckými zn.  Mi.196-197,  respektive  195  a  198,  DR
SAARBRÜCKEN 13.I.1935; zachovalé

1941  SERBIEN  /  Mi.16-25,  Letecká  0,50D  -  50D;
kompletní přetisková série, kat. 340€

1941 SERBIEN / Mi.26-30, přetisková Letecká 0,50D -
50D; kompletní série v pěkné kvalitě, zk. Gilbert, kat.
140€

1941 SERBIEN /  Mi.Bl.1  I,  aršík "Semendria"  s  DV -
dvě  barevné  skvrnky  v  číslici  "4"  v  letopočtu  na
kupónu; bez nálepky,  výrobní vynechávky lepu, malý
výskyt, kat. 1000€ kurzívou

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
sestava  neupotřebených  vydání  G.G.,  od  prvních
přetiskových emisí, včetně Deutsche Post Osten, dále
mj. ** Mi.14I (zk. Schmutz), aršík 5 let G.G. Klb.2 + k
tomu A.H. s  přetisky OSTLAND a  UKRAINE; uloženo
na  7  kartách  A4,  převážně  velmi  pěkná  kvalita  bez
nálepky

1939-1944  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
sestava více než 40ks různých dopisů, pamětních listů
aj. vyfr. téměř kompletním vydáním G.G., z toho 24ks
zasláno jako R, dále  pohlednice,  lístky,  celiny apod.;
celkově velmi pěkná kvalita, zajímavá sestava

1939-1944  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
téměř  kompletní  základní  sestava  neupotřebených
vydání  G.G.,  od  prvních  přetiskových  emisí,  také
několik  dublet  včetně  razítkovaných,  bloků,  aršík
Koperník,  zn.  výplatní,  doplatní,  služební  apod.;
uloženo  na  2  kartách  A4,  převážně  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky

1920-1923  [SBÍRKY]  MEMEL  /  malá  sbírka
neupotřebených  i  razítkovaných  zn.  na  10  listech
Schaubek,  různé  hodnoty,  kompletní  i  nekompletní
série, letecké apod.; různá kvalita

1941-1943  [SBÍRKY]  SERBIEN  /  malá  sbírka  s
kompletními  sériemi  jako  Mi.31-45,  46-49,  66-70  (4-
bloky),  82-85, 86-89, aršíky Bl.1-4 (kvp), Klb.  94-98,
také doplatní, typy a varianty u Mi.54-57 apod.; různá
kvalita,  celkově  ale  dobrá,  vysoký  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku!

Sársko | Saarland

1930 ZEPPELIN / SPITZBERGENFAHRT, Sie.73 a 74,
"Zuleitung Saargebiet", dofr. celinová dopisnice a další
lístek,  obě  s  vysokou  frankaturou  7Fr  mj.  leteckými
známkami,  zelené  a  modré  potvrzovací  kašety
"NORDLAND"  tj.  Abwurf  Hammerfest  a  Bergen,  kat.
475€, vzácné lety!

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1901 Mi.26I, 26II, 27III, 2ks hodnoty 3M, 1ks hodnoty
5M Reichspost v uvedených typech, raz. TIENTSIN a
PEKING; bezvadné, kat. 580€

Turecko | Turkey

1900 Mi.23II,  Reichspost 5RM s přetiskem 25Pia;  po
nálepce, kat. 260€

Německé kolonie | German Colonies

Jihozápadní Afrika
German Southwest Africa

1897-1906 sestava  na kartě  A4,  přetisky a  "Jachty",
mj.  ** Mi.12,  14,  30B(!);  raz.  Mi.20-22,  30B aj.;  kat.
1.270€

Kamerun | Cameroon

1919  R-dopis  do  Švýcarska,  vyfr.  přetiskovými  zn.
Císařská  jachta  C.E.F.  3Pf  -  20Pf  ve  smíšené
frankatuře  s  nigerijskou  Jiří  V.  ½P,  DR  BUEA  /
KAMERUN  /  13.3.19,  provizorní  R-nálepka,  vzadu
příchozí raz.; bezvadné

Karolíny | Caroline Islands

1907  R-dopis  malého  formátu  zaslaný  do  Německa,
vyfr.  zn.  Císařská  jachta  30Pfg,  DR  PONAPE  4/10,
vzadu příchozí raz. EISENKIRCHEN; zachovalé

Mariany | Mariana Islands

1914  R-dopis  malého  formátu  zaslaný  do  Německa,
vyfr.  zn.  Císařská  jachta  2M  modrá,  DR  SAIPAN;
bezvadná kvalita, zk. Bothe BPP

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1916-1919  Mi.25BI,  kompletní  arch  20ks  Císařská
jachta 5RM; na jedné známce dřívko v papíru a dole
dvl,  jinak  bezvadné  a  vzácné,  kat.  jen  jako
samostatné známky 3.000€

1890-1900  PARTIE  /  na  2  kartách  A4,  mj.  2-páska
10Pfg  Vorlaufer  "Jaluit"  Mi.V47d,  ,  dále  Mi.3I,  23  na
výstřižku,  4-  až 8  -  bloky  "Jachty",  včetně  krajových
nápisů a DČ; hezký a hodnotný set, kat. jako základní
známky 1540€, díky DČ a nápisům podstatně více!

1903 R-dopis  do  Německa,  vyfr.  zn.  Císařská  jachta
2x 5Pf + 1x 20Pf, DR JALUIT  9.2.03, vzadu příchozí
raz. HAINICHEN 8.4.03; bezvadné

233 (A5)

    1000 Kč (41 €)

234 (Z)  TIP

    18000 Kč (735 €)

235 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

236 (A5)

    500 Kč (20 €)

237 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

238 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
239 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

240 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

241 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

242 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

243 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

244 (A5)

    1200 Kč (49 €)

245 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

246 (A5)

    1500 Kč (61 €)

247 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

248 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
249 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
250 (A5)

    800 Kč (33 €)
251 (A5)

    1000 Kč (41 €)
252 (A5)

    800 Kč (33 €)
253 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
254 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1911 R-dopis adresovaný do Německa, vyfr. zn. emise
1901,  5Pf  a  3Pf  ve  4-bloku  z  toho  3h  s  dolním
okrajem s  části  nápisu  Marsha..,  Mi.13,  14  a  1x zn.
10Pf,  Mi.15,  podací  DR  JALUIT  4.10.11,  vzadu
příchozí  DR  WALDORF  25.11.11;  lehká  patina  v
perforaci + 1x oděrka na zn. 3Pf

Sbírky / Partie
Collections / Selections

1884-1918 [SBÍRKY] MARSHALL INSELN, MARIANEN,
D.  SÜDWESTAFRIKA,  D.  NEU GUINEA,  KAMERUN,
KAROLINEN,  CHINA,  MAROCCO,  D.  OSTAFRIKA,
TÜRKEI /  sbírka na starých listech  v  pošetkách, vše
kromě Toga a  Samoi, kompletní série, lepší hodnoty,
počítáno  jako  základní  varianty  bez typů  a  barev  a
DV;  velmi  pěkné,  kat.  4.600€  ++,  los  s  cenovým
potenciálem!

Celiny | Postal stationery

1875-1920 [SBÍRKY] BAVORSKO / sestava cca 160ks
celinových  dopisnic  a  zálepek  různých  vydání,  část
prošlá,  množství  dvojitých  dopisnic  převážně
nepoužitých; různá kvalita, pozůstalost

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Letecká pošta | Air Mail

1912 předtištěný hnědý letecký lístek pošty na Rýně
vyfr.  leteckou  zn.  10Pf,  Mi.I  +  5Pf  Germania,  PR
FRANKFURT/  FLUGPOST  AM RHEIN 12.6.12;  ohyb
uprostřed, jinak zachovalé

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1913  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -  ZITTAU  /
fotopohlednice  zaslaná  1.  uskutečněným  letem  do
Žitavy, vyfr. zn. Germania 5Pf s oválným palubním raz.
LUFTPOST/  ZEPPELIN SCHIFF  SACHSEN 7.9.13  +
fialové palubní kruhové raz. AN BORD DES ZEPPELIN
-  LUFTSCIFFES  SACHSEN  7.  Sep.;  zachovalé,
bezvadné otisky razítek, vzácný výskyt!

1913  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -  ZITTAU  /
příležitostná  pohlednice  k  1.  letu  do  Žitavy,  vyfr.  zn.
Germania 5F s DR ZITTAU 13.7.13, let byl přerušen;
zachovalé

1928 1. AMERIKAFAHRT / Let-dopis zaslaný do USA,
Sie.21g,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  4RM hnědá,  Mi.424,
podací DR FRIEDRICHSHAFEN 10.Okt.28, potvrzovací
modré  oválné  raz.  a  příchozí  DR  NEW  YORK
Oct.16.1928  -  shoz korespondence,  včetně  obsahu;
bez vady, kat. 750€

1928  1.  AMERIKAFAHRT  /  Let-pohlednice  do  USA,
Sie.21g,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  2RM modrá,  Mi.423,
podací  DR  FRIEDRICHSHAFEN  11.OKT.28,  modrý
oválný  kašet  letu  a  příchozí  DR  NEW  YORK
OCT.16.1928  -  shoz korespondence;  bez vady,  kat.
750€

1929 1. AMERIKAFAHRT 1929 / Let-dopis adresovaný
do  Chicaga,  Sie.26A,  2x  DOFRANKOVANÝ
FRANKOTYP  0.03  (3  Pfg)  na  kartách  s  pěknými
přídavnými  frankaturami  Letecké,  Osobnosti,  DR
FRIEDRICHSHAFEN, raz. zpožděného letu; luxusní a s
frankotypy velmi vzácné!

1929 1. AMERIKAFAHRT 1929 / Let-dopis adresovaný
do Chicaga, Sie.26A, s bohatou frankaturou leteckých
a výplatních zn., mj. Zeppelin 2RM, Mi.423, podací DR
FRIEDRICHSHAFEN 15.Mai.29,  červené  řádkové  raz.
zpožděného  letu  "Beförderung  verzögert...",  modrý
kašet  letu  a  vzadu  příchozí  DR NEW YORK Aug.5.
1929; bezvadné

1929 1. AMERIKAFAHRT 1929 / Let-dopis adresovaný
do Chicaga, Sie.26A, vyfr. zn. Zeppelin 4RM, Mi.424,
podací  SR  FRIDRICHSHAFEN  15.5.29,  červené
řádkové  raz.  zpožděného  letu  "Beförderung
verzögert...",  modrý  kašet  letu  a  vzadu  příchozí  DR
NEW YORK Aug.5. 1929; bezvadné

1929  MITTELMEERFAHRT  /  Sie.24Bd,  lístek  zaslaný
do USA, vyfr. let zn. 1RM, Mi.382, palubní raz. GRAF
ZEPPELIN 22.4.1929, červený kašet letu, adresováno
do  Chicaga,  příchozí  DR  SAN REMO  25.4.29;  bez
vady, kat. min. 200€

1929 WELTRUNDFAHRT / Sie. 30Bd, let kolem světa,
pohlednice "Zeppelin po startu", vyfr. zn. 2RM + 4RM
zeppelinové + 1RM letecká, vzácně s palubními razítky
LUFTSCHIFF  GRAF  ZEPPELIN 16.8.1929,  doplněno
červeným  kašetem  letu,  vzadu  příchozí  DR
FRIEDRICHSHAFEN  LUFTPOST  4.Sep.29;  bez
poškození, kat. 600€++

1929  WELTRUNDFAHRT  1929  /  Sie.  30.Aa,
fotopohlednice  vzducholodi  LZ  127  adresovaná  do
Japonska, vyfr. zn. Mi.423, Zeppelin 2RM, podací DR
FRIEDRICHSHAFEN 15.Aug.29,  červený  kašet  letu  a
červené  řádkové  raz.  FRIEDRICHSHAFEN -  TOKIO,
doplněno  příchozím  SR  TOKIO  19/Aug  1929;  bez
poškození,  přiložen  článek  o  letu  z  DBZ,  zk.  +
fotoatest BPP Dieter

1931 2. SÜD AMERIKAFAHRT / Sie.129D - pohlednice
(hrabě  von  Zeppelin)  vyfr.  vzácnou  smíšenou
frankaturou  2x 1RM  POLARFAHRT  +  zeppelinovými
brazilskými  známkami,  tedy  frankatura  "tam  i  zpět";
bezvadné,  kat.  min.  650€,  vzácné  použití  známek
POLARFAHRT na tomto letu

1931 POLARFAHRT 31 / Sie.119F, pohlednice s 2RM
POLARFAHRT,  raz.  FRIEDRISCHSHAFEN,  "bis
Malygin"; adresováno do USA; bezvadné, kat. 800€

1931  POLARFAHRT  31  /  Sie.119H,  dopis  s  4RM
POLARFAHRT, raz. BERLIN, "bis Malygin"; adresováno
do USA, bezvadné, kat. 1.475€

1932 6 .SÜDAMERIKAFAHRT / Sie.177, Let-dopis do
Brazílie,  vyfr.  výplatními zn.  3x 50Pf+5Pf,  podací  DR
HAMBURG  9.9.32,  doplněno  DR FRIEDRICHSHAFEN
12.9.32, zelený kašet letu, vzadu příchozí DR RIO DE
JANIERO 16.Set.932; svislý přehyb

1932  7.  SÜDAMERIKAFAHRT  /  R+Let-dopis  zaslaný
do  Brazílie,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  1RM,  Mi.455  a
leteckými zn. 15+15+50Pf, podací DR BAD ALZELMEN
19.9.32,  červené  kruhové  raz.  přípojného  letu
STUTTGART  -  FRIEDRICHSHAFEN a  olivový  kašet,
na zadní straně příchozí DR PERNAMBUCO 29.IX.32;
patina v obálce

1933 5.  SÜDAMERIKAFAHRT /  Let-dopis  do  Buenos
Aires,  vyfr.  výplatními  zn.  100+25+50Pf,  podací  DR
FRIEDRICHSFAFEN 19.8.33,  červený  kašet  letu;  bez
poškození

1933 CHICAGOFAHRT WELTAUSSTELLUNG / palubní
Let-zaslaný lístek do New Yorku, vyfr. zeppelinovou zn.
2RM CHICAGOFAHRT,  Mi.497 a  výplatními zn.  65Pf,
podací  palubní  raz.  LUFTPOST  GRAF  ZEPPELIN
16.10.33,  červený  trojúhelníkový  kašet  letu,  příchozí
DR AKRON Oct.25. 1933; bez poškození, vzácné

1933  CHICAGOFAHRT  WELTAUSSTELLUNG  /
Sie.238Aba,  Let-dopis  do  New  Yorku  přes
Pernambuco,  vyfr.  zeppelinovou  zn.  1RM
CHICAGOFAHRT, Mi.496  a  leteckou zn. 50Pf,  podací
DR  FRIEDRICHSHAFEN  14.10.33,  červený
trojúhelníkový kašet letu, vylepena soukromá nálepka
Zeppelin, vzadu tranzit Districto  Federal 18.Out.1933;
bez vady, vzácné, kat. 925€



20
255 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

256 (A5)

    800 Kč (33 €)

257 (A5)

    2000 Kč (82 €)

258 (A5)

    1000 Kč (41 €)

259 (A5)

    700 Kč (29 €)

260 (A5)

    1500 Kč (61 €)

261 (A5)

    700 Kč (29 €)

262 (A5)

    2000 Kč (82 €)

263 (A5)

    600 Kč (24 €)

264 (A5)

    2000 Kč (82 €)

265 (A5)

    700 Kč (29 €)

266 (A5)

    700 Kč (29 €)

267 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

268 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

269 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

270 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
271 (A5)

    500 Kč (20 €)
272 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

273 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
274 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

275 (A5)

    1600 Kč (65 €)
276 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1933  CHICAGOFAHRT  WELTAUSSTELLUNG  /
Sie.238Aab,  Let-dopis  do  Jeny přes  Rio  de  Janeiro,
vyfr. zeppelinovou zn. 1RM CHICAGOFAHRT, Mi.496 a
výplatními zn. Hindenburg celkem za 50Pf, podací DR
BERLIN 14.10.33, červený trojúhelníkový kašet letu a
červený  kašet  přípojného  letu  Berlín  -
Friedrichschafen,  vzadu  tranzit  Districto  Federal
18.Out.1933 a příchozí DR BERLIN 5.11.33; bez vady,
vzácné, kat. 925€

1934-1936  KATAPULT  /  sestava  3ks  Let-dopisů
zaslaných  do  Argentiny,  bohaté  frankatury  let.  i
výplatních  zn.,  vždy  v  celkové  frankatuře  175Pf,
podací  DR FRIEDRICHSHAFEN 13.10.34  a  30.11.34,
BERIN 9.3.36,  vše  s  červeným kašetem DEUTSCHE
LUFTPOST / EUROPA - SÜDAMERIKA; zachovalé

1936  NORDAMERIKAFAHRT  /  sestava  5ks  Let.
celistvostí zaslaných do USA, z toho 3x jako R, bohaté
frankatury,  DR  BERLIN,  STUTTGART,  GÖTTINGEN,
FRANKFURT, s daty  2.5.  -  8.5.36, včetně  příchozích
razítek; patina v perforaci zn.

1936  OLYMPIAFAHRT  /  Sie.427,  sestava  3ks  Let
celistvostí  zaslaných  v  tuzemsku,  bohaté  frankatury,
podací  DR  LUFTSCHIFFHAFEN FRANKFURT  RHEIN
MAIN 1.8.36,  příchozí  BERLIN ZENTRALFLUGHAFEN
1.8.36,  vše  s  červeným  kašetem  letu  Luftschiff
Hindenburg; zachovalé

1938 SUDETENLANDFAHRT / sestava 2ks Let-dopisů
bohatě  vyfr.  německými  zn.,  oba  podací  DR  RHEIN
MAIN  1.12.38,  doplněno  červeným  kašetem  letu,
vzadu  příchozí  SR  REICHENBERG  3/  2.12.38,  1x
doplněno  provizorním  rámečkovým  raz.  PÜRSTEIN
4.XII.38; zachovalé, kvalitní otisky

1938  SUDETENLANDFAHRT  /  sestava  5ks  Let
celistvostí  zaslaných  v  tuzemsku,  bohaté  frankatury
výplatních  zn.,  1x  na  zadní  straně  vylepený  aršík
Mi.Bl.8,  podací  DR  RHEIN MAIN 1.12.38,  doplněno
červeným kašetem letu,  na  zadní  straně  3x příchozí
SR REICHENBERG 3/ 2.12.38; bez poškození, kvalitní
otisky

1939  BIELEFELDFAHRT  /  Let-lístek  do  Stuttgartu,
vyfr.  zn.  50Pf  s  podacím DR  FRANKFURT  23.7.39,
červený  kašet  letu  a  příchozí  PR  BLIEFELD
23.7.1939; bez poškození

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1939 KT DACHAU 3K / předtištěný lístek zaslaný do
Protektorátu, vyfr. zn. Hindenburg 6Pf, propagační SR
MÜNCHEN  4.10.39,  cenzurní  rámečkové  raz.
Postzensurstelle  K.L.D.  s  parafou;  svislý  přehyb  s
natržením v horním okraji

1940 KT  BUCHENWALD /  ústřižek peněžní  poukázky
zaslaný  z Protektorátu  do  KT,  vyfr.  protektorátní  zn.
4K,  podací  DR  PRAHA  33/  21.XII.40,  příchozí  DR
WEIMAR-BUCHENWALD/ 23.12.40 doplněno řádkovým
raz.  GELDVERWALTUNG/  BUCHENWALD;  bez
poškození

1944  KT  DACHAU /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný (! )  balík zaslaný z Protektorátu českému vězni
v KT, vyfr. protektorátními zn. A.H., mj. hodnotou 20K,
Pof.97, podací DR LIBUŠ 3.I.44, zásilka vrácena zpět
s  vzadu  ručně  psanou  poznámkou  "cenný  balík  je
nepřípustný"  s  datumovkou  6.Jan.  1944  a  příchozím
DR  LIBUŠ  11.I.44;  zachovalé,  ojedinělý  doklad
vrácené zásilky do koncentračního tábora!

1944 KT  MAUTHAUSEN /  předtištěný skládaný dopis
adresovaný do Vídně, vyfr. zn. A.H. 12Pf, podací DR
MAUTHAUSEN  3.4.44,  řádkové  cenzurní  razítko  s
parafou,  rukopisně  opravené  instrukce;  pěkně
zachovalé

1940  KT  SACHSENHAUSEN  -  ORANIENBURG
předtištěná  obálka  zelené  barvy  s  předtištěným
obsahem  zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.
Hindenburg 12Pf, podací DR ORANIENBURG 23.3.40,
řádkové  cenzurní  razítko  Konzentrationslager  /
Postzenzurstelle s parafou také na obsahu; nešetrně
otevřená obálka + skvrny

1941-1945  [SBÍRKY]  PŘÍBĚH /  KT  BUCHENWALD  /
soubor  dokumentů  na  jméno  František  Ponec
(1902-1945),  zatčený  a  vězněný  na  Pankráci,  na
Kladně, v Gollnowě apod., zahynulý v KT Buchenwald,
obsahuje  mj.  formuláře  o  zadržení,  dále  dopisy:  10x
Gollnow, 2x München, 2x Landsberg, 1x Dresden a 7x
Buchenwald,  dále  podací  lístky,  lístky  s  instrukcemi,
osobní dokumenty, legitimace, fotografie apod.; různý
stav, zajímavý a rozsáhlý soubor

Sbírky a partie | Collections

1918-1945 CELISTVOSTI / sestava 42ks celistvostí, z
toho 31ks R, nebo Ex, několik Let nebo Dobírkových
dopisů,  R dopis  z obsazeného  Rumunska,  Nizozemí,
Rakouska,  bohaté  frankatury,  PR  razítka  mj.  LOH
1936 atd.; převážně zachovalé, hodnotný konvolut!

1923  [SBÍRKY]  INFLACE  /  sestava  31ks  celistvostí
převážně adresovaných do ČSR (z toho většina na J.
Šulu)  s bohatými frankaturami zn.  z období inflace v
Německu,  z toho  5x jako  R  dopis,  1x firemní  lístek
vyfr. zn. s perfinem, Tiskopis atd.; zachovalé

Nizozemsko | Netherlands

1913 SKAUTING / PADVINDERS KAMP / dvouřádkové
černé  raz.  na pohlednici zaslané  do  Haagu, vyfr.  zn.
Číslice 2½c, DR IJMUIDEN 24.7.13; ohyb, přesto velmi
vzácná skautské celistvost, mezi 24. a 31. červencem
1913  se  konal  první  mezinárodní  skautský  tábor
poblíže  města  IJMUIDEN a  veškerá  korespondence  z
něj je hledaná a vzácná

1928 firemní obálka zaslaná do Československa, vyfr.
kompletní sérií Olympijské hry ½C - 30C, MI.205-212,
DR AMSTERDAM 28.VIII.28; zachovalé

1932 ZEPPELIN / FAHRT NACH DEN NIEDERLANDEN,
Let-zaslaná  dofr.  dopisnice  do  Německa,  podací  DR
ROTTERDAM  15.VI.32,  doplněno  SR
FRIEDRICHSHAFEN 19.6.32  a  modrým kašetem letu;
bez poškození

Norsko | Norway

1855  Mi.1,  Znak  4Sk  modrá,  vodorovná  2-páska  s
oválným  čárovým  raz.;  bezvadná  kvalita,  oblíbená
norská "jednička"

1928 SKAUTING / LANDSLEIREN ROMSDALEN 1928 /
kruhové  skautské  razítko  na  pohlednici  zaslané  ze
skautského  tábora,  vyfr.  zn.  Znak  15Ore;  bezvadné,
jedná se o první oficiální skautské razítko Norska

Polsko | Poland

1928 Mi.Bl.1, aršík Výstava Varšava; nálepka a  dv v
horním okraji, kat. jen ** známky 340€, hledaný první
polský aršík!

1946  Mi.Bl.9,  aršík  Vzdělávací  komise,  rozměr
128x80mm; bez nálepky, dvl, kat. 500€, hledané
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255 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

256 (A5)

    800 Kč (33 €)

257 (A5)

    2000 Kč (82 €)

258 (A5)

    1000 Kč (41 €)

259 (A5)

    700 Kč (29 €)

260 (A5)

    1500 Kč (61 €)

261 (A5)

    700 Kč (29 €)

262 (A5)

    2000 Kč (82 €)

263 (A5)

    600 Kč (24 €)

264 (A5)

    2000 Kč (82 €)

265 (A5)

    700 Kč (29 €)

266 (A5)

    700 Kč (29 €)

267 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

268 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

269 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

270 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
271 (A5)

    500 Kč (20 €)
272 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

273 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
274 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

275 (A5)

    1600 Kč (65 €)
276 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1933  CHICAGOFAHRT  WELTAUSSTELLUNG  /
Sie.238Aab,  Let-dopis  do  Jeny přes  Rio  de  Janeiro,
vyfr. zeppelinovou zn. 1RM CHICAGOFAHRT, Mi.496 a
výplatními zn. Hindenburg celkem za 50Pf, podací DR
BERLIN 14.10.33, červený trojúhelníkový kašet letu a
červený  kašet  přípojného  letu  Berlín  -
Friedrichschafen,  vzadu  tranzit  Districto  Federal
18.Out.1933 a příchozí DR BERLIN 5.11.33; bez vady,
vzácné, kat. 925€

1934-1936  KATAPULT  /  sestava  3ks  Let-dopisů
zaslaných  do  Argentiny,  bohaté  frankatury  let.  i
výplatních  zn.,  vždy  v  celkové  frankatuře  175Pf,
podací  DR FRIEDRICHSHAFEN 13.10.34  a  30.11.34,
BERIN 9.3.36,  vše  s  červeným kašetem DEUTSCHE
LUFTPOST / EUROPA - SÜDAMERIKA; zachovalé

1936  NORDAMERIKAFAHRT  /  sestava  5ks  Let.
celistvostí zaslaných do USA, z toho 3x jako R, bohaté
frankatury,  DR  BERLIN,  STUTTGART,  GÖTTINGEN,
FRANKFURT, s daty  2.5.  -  8.5.36, včetně  příchozích
razítek; patina v perforaci zn.

1936  OLYMPIAFAHRT  /  Sie.427,  sestava  3ks  Let
celistvostí  zaslaných  v  tuzemsku,  bohaté  frankatury,
podací  DR  LUFTSCHIFFHAFEN FRANKFURT  RHEIN
MAIN 1.8.36,  příchozí  BERLIN ZENTRALFLUGHAFEN
1.8.36,  vše  s  červeným  kašetem  letu  Luftschiff
Hindenburg; zachovalé

1938 SUDETENLANDFAHRT / sestava 2ks Let-dopisů
bohatě  vyfr.  německými  zn.,  oba  podací  DR  RHEIN
MAIN  1.12.38,  doplněno  červeným  kašetem  letu,
vzadu  příchozí  SR  REICHENBERG  3/  2.12.38,  1x
doplněno  provizorním  rámečkovým  raz.  PÜRSTEIN
4.XII.38; zachovalé, kvalitní otisky

1938  SUDETENLANDFAHRT  /  sestava  5ks  Let
celistvostí  zaslaných  v  tuzemsku,  bohaté  frankatury
výplatních  zn.,  1x  na  zadní  straně  vylepený  aršík
Mi.Bl.8,  podací  DR  RHEIN MAIN 1.12.38,  doplněno
červeným kašetem letu,  na  zadní  straně  3x příchozí
SR REICHENBERG 3/ 2.12.38; bez poškození, kvalitní
otisky

1939  BIELEFELDFAHRT  /  Let-lístek  do  Stuttgartu,
vyfr.  zn.  50Pf  s  podacím DR  FRANKFURT  23.7.39,
červený  kašet  letu  a  příchozí  PR  BLIEFELD
23.7.1939; bez poškození

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1939 KT DACHAU 3K / předtištěný lístek zaslaný do
Protektorátu, vyfr. zn. Hindenburg 6Pf, propagační SR
MÜNCHEN  4.10.39,  cenzurní  rámečkové  raz.
Postzensurstelle  K.L.D.  s  parafou;  svislý  přehyb  s
natržením v horním okraji

1940 KT  BUCHENWALD /  ústřižek peněžní  poukázky
zaslaný  z Protektorátu  do  KT,  vyfr.  protektorátní  zn.
4K,  podací  DR  PRAHA  33/  21.XII.40,  příchozí  DR
WEIMAR-BUCHENWALD/ 23.12.40 doplněno řádkovým
raz.  GELDVERWALTUNG/  BUCHENWALD;  bez
poškození

1944  KT  DACHAU /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný (! )  balík zaslaný z Protektorátu českému vězni
v KT, vyfr. protektorátními zn. A.H., mj. hodnotou 20K,
Pof.97, podací DR LIBUŠ 3.I.44, zásilka vrácena zpět
s  vzadu  ručně  psanou  poznámkou  "cenný  balík  je
nepřípustný"  s  datumovkou  6.Jan.  1944  a  příchozím
DR  LIBUŠ  11.I.44;  zachovalé,  ojedinělý  doklad
vrácené zásilky do koncentračního tábora!

1944 KT  MAUTHAUSEN /  předtištěný skládaný dopis
adresovaný do Vídně, vyfr. zn. A.H. 12Pf, podací DR
MAUTHAUSEN  3.4.44,  řádkové  cenzurní  razítko  s
parafou,  rukopisně  opravené  instrukce;  pěkně
zachovalé

1940  KT  SACHSENHAUSEN  -  ORANIENBURG
předtištěná  obálka  zelené  barvy  s  předtištěným
obsahem  zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.
Hindenburg 12Pf, podací DR ORANIENBURG 23.3.40,
řádkové  cenzurní  razítko  Konzentrationslager  /
Postzenzurstelle s parafou také na obsahu; nešetrně
otevřená obálka + skvrny

1941-1945  [SBÍRKY]  PŘÍBĚH /  KT  BUCHENWALD  /
soubor  dokumentů  na  jméno  František  Ponec
(1902-1945),  zatčený  a  vězněný  na  Pankráci,  na
Kladně, v Gollnowě apod., zahynulý v KT Buchenwald,
obsahuje  mj.  formuláře  o  zadržení,  dále  dopisy:  10x
Gollnow, 2x München, 2x Landsberg, 1x Dresden a 7x
Buchenwald,  dále  podací  lístky,  lístky  s  instrukcemi,
osobní dokumenty, legitimace, fotografie apod.; různý
stav, zajímavý a rozsáhlý soubor

Sbírky a partie | Collections

1918-1945 CELISTVOSTI / sestava 42ks celistvostí, z
toho 31ks R, nebo Ex, několik Let nebo Dobírkových
dopisů,  R dopis  z obsazeného  Rumunska,  Nizozemí,
Rakouska,  bohaté  frankatury,  PR  razítka  mj.  LOH
1936 atd.; převážně zachovalé, hodnotný konvolut!

1923  [SBÍRKY]  INFLACE  /  sestava  31ks  celistvostí
převážně adresovaných do ČSR (z toho většina na J.
Šulu)  s bohatými frankaturami zn.  z období inflace v
Německu,  z toho  5x jako  R  dopis,  1x firemní  lístek
vyfr. zn. s perfinem, Tiskopis atd.; zachovalé

Nizozemsko | Netherlands

1913 SKAUTING / PADVINDERS KAMP / dvouřádkové
černé  raz.  na pohlednici zaslané  do  Haagu, vyfr.  zn.
Číslice 2½c, DR IJMUIDEN 24.7.13; ohyb, přesto velmi
vzácná skautské celistvost, mezi 24. a 31. červencem
1913  se  konal  první  mezinárodní  skautský  tábor
poblíže  města  IJMUIDEN a  veškerá  korespondence  z
něj je hledaná a vzácná

1928 firemní obálka zaslaná do Československa, vyfr.
kompletní sérií Olympijské hry ½C - 30C, MI.205-212,
DR AMSTERDAM 28.VIII.28; zachovalé

1932 ZEPPELIN / FAHRT NACH DEN NIEDERLANDEN,
Let-zaslaná  dofr.  dopisnice  do  Německa,  podací  DR
ROTTERDAM  15.VI.32,  doplněno  SR
FRIEDRICHSHAFEN 19.6.32  a  modrým kašetem letu;
bez poškození

Norsko | Norway

1855  Mi.1,  Znak  4Sk  modrá,  vodorovná  2-páska  s
oválným  čárovým  raz.;  bezvadná  kvalita,  oblíbená
norská "jednička"

1928 SKAUTING / LANDSLEIREN ROMSDALEN 1928 /
kruhové  skautské  razítko  na  pohlednici  zaslané  ze
skautského  tábora,  vyfr.  zn.  Znak  15Ore;  bezvadné,
jedná se o první oficiální skautské razítko Norska

Polsko | Poland

1928 Mi.Bl.1, aršík Výstava Varšava; nálepka a  dv v
horním okraji, kat. jen ** známky 340€, hledaný první
polský aršík!

1946  Mi.Bl.9,  aršík  Vzdělávací  komise,  rozměr
128x80mm; bez nálepky, dvl, kat. 500€, hledané

277 (A5)

    700 Kč (29 €)
278 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
279 (A5)

    1300 Kč (53 €)
280 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
281 (A5)

    700 Kč (29 €)
282 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
283 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
284 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
285 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

286 (A5)

    2200 Kč (90 €)

287 (A5)

    2000 Kč (82 €)
288 (A5)

    1500 Kč (61 €)
289 (A5)

    1500 Kč (61 €)
290 (A4)

    600 Kč (24 €)
291 (A5)

    600 Kč (24 €)
292 (A5)

    500 Kč (20 €)
293 (A5)

    900 Kč (37 €)
294 (A5)

    500 Kč (20 €)

295 (A5)

    800 Kč (33 €)
296 (A5)

    2600 Kč (106 €)
297 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
298 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

299 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

300 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

301 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

302 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

303 (A5)

    1000 Kč (41 €)
304 (A5)

    1200 Kč (49 €)
305 (A5)

    1000 Kč (41 €)
306 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1945  TÁBOROVÁ  POŠTA  /  DACHAU  aršík  kat.
Fischer  Bl.1A+B 2ks  zoubkovaný a  nezoubkovaný  +
Bl.2B  zoubkovaný  (str.  239),  vydal  Polský  výbor  ve
prospěch Červeného kříže; bez vady

1860  Mi.U5ay,  celá  nepoužitá  celinová  obálka  Znak
3Kop  modrá  s  vtlačeným  podtiskem;  celkově  velmi
pěkná kvalita, vzácné a hledané!

1860  Mi.U7y,  celá  nepoužitá  celinová  obálka  Znak
10Kop  černá  (vlevo)  s  vtlačeným podtiskem;  pouze
svislý ohyb uprostřed, celkově zachovalý stav, vzácné

1858  dopis  vyfr.  ruskou  známkou  Znak  10Kop  s
perforací  15:14½,  Mi.2,  kruhové  číslicové  raz.  "1"
(Varšava),  zasláno  do  Dziewiatkowic  (Slonim,
Bělorusko),  kruhová  červená  raz.  WARSZAWA;
mimořádná  kvalita,  vzácný  klasický  dopis  s  použitou
ruskou známkou Mi.2 na polském území (platila pouze
mezi  dubnem a  říjnem 1858),  katalog  Fischer  min.
12.000Zl, ojedinělá nabídka!

1918  celá  předběžná  telegrafní  peněžní  poukázka
rakouského  původu  adresována  do  ČSR,  vyfr.
rakouskými zn.  emise  1916,  Koruna 3h,  Znak 80h  a
spěšná obdélníková zn. 2h ve funkci výplatní, podací
DR  LODYGOWICE  30.XI.18,  doplněno  oranžovým
formulářem Stvrzenka ku poukázce telegrafické; pouze
archivační  otvory  a  přehyb,  kompletní  předběžné
průvodky jsou hledané

1918-1936  SESTAVA /  11  prošlých  celin,  z toho  1x
COB  (Fischer  č.  6),  mj.  2x  provizorní  přetiskové
varšavské  vydání,  5x dofrankované  apod.,  převážně
zaslané  do  Československa;  zachovalé  a  jako  celek
zajímavé

1919-1920  sestava  3ks  dopisnic  adresovaných  do
Prahy, mj. 1x přetisková POCZTA POLSKA 15h, 2x R-
U Koruna  10H s  doplatními  10+2H +  výplatní  3H,
různá DR; jako celek zajímavé

1921  celinová  obálka  25f  Orlice  zaslaná  jako  R  do
ČSR, (Fischer č. 6), dofr. zn. 20Gr, podací DR LWÓW
11/3/21; zachovalé

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  MARIENWERDER
(KWIDZYN) / sestava 6 různých celistvostí, z toho 2x
R,  vyfr.  různými  plebiscitními  zn.,  různá  DR
MARIENWERDER,  DEUTSCH  EYLAU,  KRÖXEN,
RENHOF; zachovalé

Portugalsko | Portugal

1855 Mi.7a, Pedro V. 50R žlutozelená, svislá 3-páska
(!) s číselným raz. "72"; bezvadný a krásný celek, zk.
Oliva, u nás ojedinělý výskyt!

1856-1862  Mi.12-16,  Luis  I.  5R  -  100R;  kompletní
série, bezvadné, kat. 640€

1870-1876  Mi.34-43,  Luis  5R -  150R;  hodnota  80R
světlinky v okraji, kat. 520€

1920 Mi.239, 237, Ceres 2.40E světle olivová a 10E
růžová; vzácné koncové hodnoty, kat. 500€

1940  Mi.622-629,  Bl.3,  100  let  poštovních  známek
15C -  1.75E, kompletní série  + aršík;  po  nálepkách,
aršík obvyklé dvl, kat. ** 230€

1946  Mi.693-700,  Hrady  0.10E  -  3.50E;  kompletní
svěží série, kat. 160€

1945  Mi.Bl.10,  aršík  Hrady,  správný  rozměr
135x102mm; po nálepkách, kat. ** 240€

1947 Mi.Bl.13, aršík Kroje (II), rozměr 136x98mm; dvl,
otisky prstů, kat. 350€

1956  Mi.850-853,  Lokomotivy  1.00E  -  2.50E;  svěží
série s oblíbeným námětem, kat. 120€

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1802-1838  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  zajímavé  dopisy  s
ručními  podacími  údaji  "BUDWEIS"  nota  bene  do
Vídně na Hlavní poštovní úřad, vzácně s vyplněným a
neodeslaným recepisem; dále  peněžní  dopis  134  Zl.
ze  Želetavy (SCHELLETAU) do  Olomouce; bezvadné,
ojedinělý výskyt!

1819-1836  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  9  dopisů  s
ozdobnými  oválnými  razítky,  REICHENAU,  CHRUDIM,
TESCHEN  2  typy,  červené  BRUNN  FRANCO,
KREMSIER  2  typy,  HRADISCH,  ZNAIM;  bezvadná
kvalita, pochází z významné sbírky, Vot. 545P

1823-1848  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  10  dopisů  od
různých vojenských jednotek, některá lepší razítka mj.
OLMUTZ  rámečkové,  V.  GITSCHIN  Vot.č.1;  dále
zajímavý vrácený dopis z Jihlavy atd., bezvadný set z
významné sbírky vojenské poštovní historie, Vot. 730P

1829  ČESKÉ  ZEMĚ  /  dopis  s  červeným  raz.  „v.
Auscha“, Vot. 69/1 – 540 bodů, Mu 53a – 510 bodů,
jedno  z  nejvzácnějších  předznámkových  razítek;
bezvadná kvalita, známy jen 3 kusy!

1832  ČESKÉ ZEMĚ /  dopis  z Vyškova  do  Mikulova,
oválné  rámečkové  WISCHAU,  z  období  cholerové
epidemie  na  severní  Moravě  1831-1832 (původem z
Ruska);  s  poznámkou  "CHOLERA  GEGENSTAND",
zcela mimořádně obsahuje podací i zpáteční recepis k
dané  zásilce  -  vzácný  poštovně  historický  doklad  a
kontext, není nám znám další podobný exemplář!

1837  ČESKÉ  ZEMĚ  /  přebal  skládaného  dopisu  s
luxusním otiskem razítka  RAYGER v šipce, Vot.687/2
350b; bez poškození

1837  ČESKÉ  ZEMĚ  /  R-dopis  s  raz.  HOF
RECOMMANDIRT  Vot.3076  I  (tzv.  první  stav  s
ozdobným  kruhem),  bezvadná  kvalita,  Vot.  250P,
Muller 255P, velmi vzácné razítko!

1837 ČESKÉ ZEMĚ / skládaný dopis s řádkovým raz.
SCHÖNFELD, Vot 2170/1 -  200b, (Monog. variantu s
obráceným  „N“  neuvádí),  doplněno  řádkovým  raz.
ELBOGEN +  FRANCO,  Vot.  520/4;  drobné  natržení
dole,  raz.  SCHÖNFELD  je  extrémně  vzácné,  jsou
známy pouze 3 exempláře, ex Rompes

1838 ČESKÉ ZEMĚ / dopis se vzácným polokruhovým
raz.  MAEHR  NEUSTADT,  přídavné  datum  12/12,
zaslaný  do  Janovic,  pozn.  "In  causa  criminali",
bezvadná kvalita, Vot. 200P

1838-1846  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  dopisy  do  Prahy  s
ozdobnými  6-úhelníkovými  raz.  PODERSAM  +
FRANCO  (peněžní  dopis)  a  COMMOTAU;  bezvadné,
Vot. 230P++

1839  ČESKÉ ZEMĚ /  přebal  dopisu  adresovaný  do
Slavkova,  s  obloukovým raz.  MAEHR:  /  NEUSTADT,
Vot. 1340/2a. II = 200b, hledané raz., doplněno datem
"27/8", pozn. rudkou, vzadu přetržená papírová pečeť;
velmi pěkně zachovalé

1840 ČESKÉ ZEMĚ / POVOLÁVACÍ ROZKAZ odeslaný
z Brna  do  Podolí  u  Brna  (Kritschen)  k  narukování
brance  z tamního  panství k  dělostřelectvu  III.  pěšího
regimentu,  průchozí  raz.  POSORITZ  Vot.č.  1853/2a
(vzácný  typ  s  celým  letopočtem);  bezvadná  kvalita,
zajímavý a ojediněle se vyskytující doklad!



22
307 (A5)

    400 Kč (16 €)
308 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
309 (A5)

    1200 Kč (49 €)
310 (A5)

    400 Kč (16 €)
311 (A5)

    1200 Kč (49 €)

312 (K)  TIP

    6500 Kč (265 €)
313 (O5)

    1000 Kč (41 €)
314 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

315 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
316 (A5)

    2000 Kč (82 €)

317 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

318 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

319 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

320 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

321 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

322 (A5)

    2200 Kč (90 €)
323 (A5)

    1900 Kč (78 €)

324 (A5)

    1900 Kč (78 €)
325 (A5)

    3200 Kč (131 €)

326 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

327 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
328 (A5)

    900 Kč (37 €)

329 (A5)

    4500 Kč (184 €)
330 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1840  ČESKÉ  ZEMĚ  /  přebal  skládaného  dopisu  s
řádkovým  raz.  PRESNITZ,  Vot  1912/2  -  50b,  rané
použití; bez poškození, ex Rompes

1841-1849 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 7 lepších dopisů s
modrými razítky,  vojenský KUTTENBERG + FRANCO,
peněžní  CHRUDIM,  PILGRAM  s  ručně  vepsaným
datem,  REICHENAU +  FRANCO  +  RECOMMANDIRT,
dále  TETSCHEN,  KOMOTAU,  KROMAU,  Vot.  celkem
830P (! )

1845-1849  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  dopisy  U:HRADISCH
modré a U:HRADISCH + vzácné FRANKO v rámečku;
mimořádná kvalita, Vot.300P

1848  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  modrým
řádkovým raz.  HORAŽDIOWITZ/  1.Dece:,  Vot.815/4m,
80b,  poštmistrovské  poznámky;  částečně  zachovalé
pečetě

1849 ČESKÉ ZEMĚ / modré rámečkové zdobené raz.
LECHWITZ  (Lechovice)  na  skládaném  dopise
zaslaném  do  Miroslavi,  ručně  datum  18/11,
Vot.1216-1a, 200b, vzadu příchozí MISSLITZ/ 19 NOV;
bez poškození, luxusní otisky razítek, ex Rompes

1772-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava
předznámkových  dopisů  z  oblasti  Moravy,  zajímavá
razítka  IGLAU,  MESSERITSCH,  AUSPITZ,
NIKOLSBURG,  HRADISCH,  TREBITSCH,  POSORITZ,
PAWLOWITZ, OLMUTZ, ZNAIM, BRUNN, AUSTERLITZ,
WEISKIRCHEN,  KUNSTADT,  POLNA,  GAYA,
GEWITSCH,  ZWITTAU,  KREMSIER  atd,  červené
FRANCO, mj.  modré  JAMNITZ,  BRUNN,  EISENBERG,
JGLAU; hodnotný a kvalitní set

1778-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  26ks
skládaných  dopisů  s  různými  převážně  řádkovými
razítky, mj. TSCHERNOSCHIN (modré), MIES (modré),
ZELITZ  (červené),  PLAN,  PRAG,  BRŽEZNITZ,
WODNIAN,  PŘESTIC,  VON PRAG  (červené),  EGER,
SANDAU atd.; převážně pěkné otisky razítek

1830-1870  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  69ks
skládaných  dopisů  s  různými  převážně  řádkovými
razítky,  mj.  BATTELAU,  OSTRA,  DATSCHITZ,
BUTSCHOWITZ,  RENTSCH,  AUSPITZ,  NICOLSBURG,
POHRLITZ, AUSTERLITZ, HOF IN MAHREN, UHRŽITZ,
POHRLITZ,  PROSNITZ,  NEUTITSCHEN,  GROSS
BITTESCH,  KROMAU atd.;  vše  velmi  pěkné  otisky
razítek

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1HIII, vodorovná 6-páska Znak 1Kr okrově
žlutá, III. typ na ručním papíru, s celými razítky GRATZ
16.  FEB;  lehká  výrobní  složka  v  papíru,  bezvadný
celek  s  atesty  Pfenninger  a  Dr.  Ferchenbauer,  kat.
5.000€, mimořádná nabídka!

1850 Ferch.1HIII, Znak 1Kr kadmiumgelb III. typ, ruční
papír,  svislá  2-páska  na  výstřižku  s  DR KISS JENÖ;
horní zn. nahoře zastřižena, kat. cca 500€

1850 Ferch.3H,  výstřižek  s  2  zn.  Znak 3Kr,  s  celým
rámečkovým raz.  PRESSNITZ  (Přísečnice),  Müller  č.
2809b; bezvadné

1850  Ferch.3M  I;  Znak  3Kr  GRAVUR  TYPE  0-0;
bezvadný  kus  s  raz.  BAHNHOF  BRUNN 9/8,  atest
Ferchenbauer,  kat.  900€,  mimořádná  nabídka
vzácného tzv. "Originaltype", krásná známka!

1850 Ferch.5MIIIb, 4-blok Znak 9Kr, raz. PESTH 12/9;
bezvadná kvalita, zk. Muller a Ferch., kat. 2.400€

1850  Mi.3IIIb,  4III,  5IIIb,  3-barevná  frankatura  Znak
3Kr+6Kr+9Kr  na  výstřižku,  ruční  papír,  DR  PRAG;
bezvadné, kat. Ferch. 1.000€

1850 Mi.4Y + 5Y, MP, Znak 6Kr typ III + 9Kr typ IIIb,
široké  střihy,  na  malém výstřižku  s  2x červeným DR
RECOMMANDIRT/  WIEN/  29.12.1851  (Müller  č.3226
Rf); bezvadné

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  goldgelb  strojový  papír  vzácný  typ  Ib,  6Kr
červenohnědá  s  výrazným  obtiskem,  9Kr  II.  typ
Randdruck + DV "porušený rám" vpravo + podložený
střed; vybraná kvalita, kat. 535€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  HP  v  krásné  barvě  a  takřka  celým  raz.
REICHENBERG, 2Kr  s průsvitkou,  6Kr s velkou  částí
průsvitky  (!),  9Kr  IIC s  výrazně  podloženým středem;
vybraná kvalita, kat. 485€++

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  kadmium  strojový  papír,  3Kr  Gravur  2-2,  6Kr
Erstdruck, 9Kr Erstdruck s DV 3 "Rahmenbruch oben
links"; vybraná kvalita, kat. 530€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  na  výstřižku,  2Kr  Ia  Erstdruck  silbergrau,  6Kr  s
DV  "poškozený  levý  horní  roh",  9Kr  IIa;  vybraná
kvalita, kat. 1.080€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
2Kr Ia šedá (!) s DV 14 - "Einkerbung des Rahmens
links  oben",  3Kr  přerušený  rám  vpravo,  6Kr
tiefviolettbraun,  9Kr  IIa  Randdruck;  vybraná  kvalita,
kat. 1.150€

1850 SESTAVA / více  než 80ks výstřižků a  zn.  Znak
3Kr, 6Kr, 9Kr s vybranými raz. z celé monarchie, např.
KLOBAUK,  BŘEŽNITZ,  MÜHLHAUSEN,  PESTH,
HOHENELBE,  NEUTRA,  BRUX,  PILGRAM  apod.;
zajímavá a hodnotná sestava

1914? FALZA / sestava 3ks celkových padělků hodnot
2Kr, 3Kr a 9Kr na papíru bez lepu; zajímavé

1850  dopis  vyfr.  zn.  Znak  3Kr  IIIb  typ  na  strojovém
papíru s modrým raz. BRUNN AM GEB. 8/10, zasláno
do Vídně; bezvadné, kat. 900€

1850 přebal R-dopisu z Roudnice do Prahy, vyfr. zn.
1Kr, HP typ Ib + 2Kr, HP typ Ia, vzadu 6Kr, HP typ III
(zn.  rozpůlena  při  otevírání  dopisu),  DR  RAUDNITZ
25/11,  řádkové  raz.  RECOM:,  vzadu  příchod  PRAG
25/11  3U.;  pěkně zachovalé,  atest Ferchenbauer, zk.
Pfenninger  a  Ferchenbauer,  kat.  4.500€,  atraktivní
celistvost



23
307 (A5)

    400 Kč (16 €)
308 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
309 (A5)

    1200 Kč (49 €)
310 (A5)

    400 Kč (16 €)
311 (A5)

    1200 Kč (49 €)

312 (K)  TIP

    6500 Kč (265 €)
313 (O5)

    1000 Kč (41 €)
314 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

315 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
316 (A5)

    2000 Kč (82 €)

317 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

318 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

319 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

320 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

321 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

322 (A5)

    2200 Kč (90 €)
323 (A5)

    1900 Kč (78 €)

324 (A5)

    1900 Kč (78 €)
325 (A5)

    3200 Kč (131 €)

326 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

327 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
328 (A5)

    900 Kč (37 €)

329 (A5)

    4500 Kč (184 €)
330 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1840  ČESKÉ  ZEMĚ  /  přebal  skládaného  dopisu  s
řádkovým  raz.  PRESNITZ,  Vot  1912/2  -  50b,  rané
použití; bez poškození, ex Rompes

1841-1849 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 7 lepších dopisů s
modrými razítky,  vojenský KUTTENBERG + FRANCO,
peněžní  CHRUDIM,  PILGRAM  s  ručně  vepsaným
datem,  REICHENAU +  FRANCO  +  RECOMMANDIRT,
dále  TETSCHEN,  KOMOTAU,  KROMAU,  Vot.  celkem
830P (! )

1845-1849  ČESKÉ  ZEMĚ  /  2  dopisy  U:HRADISCH
modré a U:HRADISCH + vzácné FRANKO v rámečku;
mimořádná kvalita, Vot.300P

1848  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  modrým
řádkovým raz.  HORAŽDIOWITZ/  1.Dece:,  Vot.815/4m,
80b,  poštmistrovské  poznámky;  částečně  zachovalé
pečetě

1849 ČESKÉ ZEMĚ / modré rámečkové zdobené raz.
LECHWITZ  (Lechovice)  na  skládaném  dopise
zaslaném  do  Miroslavi,  ručně  datum  18/11,
Vot.1216-1a, 200b, vzadu příchozí MISSLITZ/ 19 NOV;
bez poškození, luxusní otisky razítek, ex Rompes

1772-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava
předznámkových  dopisů  z  oblasti  Moravy,  zajímavá
razítka  IGLAU,  MESSERITSCH,  AUSPITZ,
NIKOLSBURG,  HRADISCH,  TREBITSCH,  POSORITZ,
PAWLOWITZ, OLMUTZ, ZNAIM, BRUNN, AUSTERLITZ,
WEISKIRCHEN,  KUNSTADT,  POLNA,  GAYA,
GEWITSCH,  ZWITTAU,  KREMSIER  atd,  červené
FRANCO, mj.  modré  JAMNITZ,  BRUNN,  EISENBERG,
JGLAU; hodnotný a kvalitní set

1778-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  26ks
skládaných  dopisů  s  různými  převážně  řádkovými
razítky, mj. TSCHERNOSCHIN (modré), MIES (modré),
ZELITZ  (červené),  PLAN,  PRAG,  BRŽEZNITZ,
WODNIAN,  PŘESTIC,  VON PRAG  (červené),  EGER,
SANDAU atd.; převážně pěkné otisky razítek

1830-1870  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  69ks
skládaných  dopisů  s  různými  převážně  řádkovými
razítky,  mj.  BATTELAU,  OSTRA,  DATSCHITZ,
BUTSCHOWITZ,  RENTSCH,  AUSPITZ,  NICOLSBURG,
POHRLITZ, AUSTERLITZ, HOF IN MAHREN, UHRŽITZ,
POHRLITZ,  PROSNITZ,  NEUTITSCHEN,  GROSS
BITTESCH,  KROMAU atd.;  vše  velmi  pěkné  otisky
razítek

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1HIII, vodorovná 6-páska Znak 1Kr okrově
žlutá, III. typ na ručním papíru, s celými razítky GRATZ
16.  FEB;  lehká  výrobní  složka  v  papíru,  bezvadný
celek  s  atesty  Pfenninger  a  Dr.  Ferchenbauer,  kat.
5.000€, mimořádná nabídka!

1850 Ferch.1HIII, Znak 1Kr kadmiumgelb III. typ, ruční
papír,  svislá  2-páska  na  výstřižku  s  DR KISS JENÖ;
horní zn. nahoře zastřižena, kat. cca 500€

1850 Ferch.3H,  výstřižek  s  2  zn.  Znak 3Kr,  s  celým
rámečkovým raz.  PRESSNITZ  (Přísečnice),  Müller  č.
2809b; bezvadné

1850  Ferch.3M  I;  Znak  3Kr  GRAVUR  TYPE  0-0;
bezvadný  kus  s  raz.  BAHNHOF  BRUNN 9/8,  atest
Ferchenbauer,  kat.  900€,  mimořádná  nabídka
vzácného tzv. "Originaltype", krásná známka!

1850 Ferch.5MIIIb, 4-blok Znak 9Kr, raz. PESTH 12/9;
bezvadná kvalita, zk. Muller a Ferch., kat. 2.400€

1850  Mi.3IIIb,  4III,  5IIIb,  3-barevná  frankatura  Znak
3Kr+6Kr+9Kr  na  výstřižku,  ruční  papír,  DR  PRAG;
bezvadné, kat. Ferch. 1.000€

1850 Mi.4Y + 5Y, MP, Znak 6Kr typ III + 9Kr typ IIIb,
široké  střihy,  na  malém výstřižku  s  2x červeným DR
RECOMMANDIRT/  WIEN/  29.12.1851  (Müller  č.3226
Rf); bezvadné

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  goldgelb  strojový  papír  vzácný  typ  Ib,  6Kr
červenohnědá  s  výrazným  obtiskem,  9Kr  II.  typ
Randdruck + DV "porušený rám" vpravo + podložený
střed; vybraná kvalita, kat. 535€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  HP  v  krásné  barvě  a  takřka  celým  raz.
REICHENBERG, 2Kr  s průsvitkou,  6Kr s velkou  částí
průsvitky  (!),  9Kr  IIC s  výrazně  podloženým středem;
vybraná kvalita, kat. 485€++

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  kadmium  strojový  papír,  3Kr  Gravur  2-2,  6Kr
Erstdruck, 9Kr Erstdruck s DV 3 "Rahmenbruch oben
links"; vybraná kvalita, kat. 530€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
1Kr  na  výstřižku,  2Kr  Ia  Erstdruck  silbergrau,  6Kr  s
DV  "poškozený  levý  horní  roh",  9Kr  IIa;  vybraná
kvalita, kat. 1.080€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  typy  a  barvy,
2Kr Ia šedá (!) s DV 14 - "Einkerbung des Rahmens
links  oben",  3Kr  přerušený  rám  vpravo,  6Kr
tiefviolettbraun,  9Kr  IIa  Randdruck;  vybraná  kvalita,
kat. 1.150€

1850 SESTAVA / více  než 80ks výstřižků a  zn.  Znak
3Kr, 6Kr, 9Kr s vybranými raz. z celé monarchie, např.
KLOBAUK,  BŘEŽNITZ,  MÜHLHAUSEN,  PESTH,
HOHENELBE,  NEUTRA,  BRUX,  PILGRAM  apod.;
zajímavá a hodnotná sestava

1914? FALZA / sestava 3ks celkových padělků hodnot
2Kr, 3Kr a 9Kr na papíru bez lepu; zajímavé

1850  dopis  vyfr.  zn.  Znak  3Kr  IIIb  typ  na  strojovém
papíru s modrým raz. BRUNN AM GEB. 8/10, zasláno
do Vídně; bezvadné, kat. 900€

1850 přebal R-dopisu z Roudnice do Prahy, vyfr. zn.
1Kr, HP typ Ib + 2Kr, HP typ Ia, vzadu 6Kr, HP typ III
(zn.  rozpůlena  při  otevírání  dopisu),  DR  RAUDNITZ
25/11,  řádkové  raz.  RECOM:,  vzadu  příchod  PRAG
25/11  3U.;  pěkně zachovalé,  atest Ferchenbauer, zk.
Pfenninger  a  Ferchenbauer,  kat.  4.500€,  atraktivní
celistvost

331 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
332 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
333 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

334 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
335 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

336 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

337 (A5)  TIP

    29000 Kč (1184 €)

338 (A5)

    2000 Kč (82 €)

339 (A4)  TIP

    24000 Kč (980 €)

340 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

341 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
342 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

343 (A4)

    600 Kč (24 €)

344 (A4)

    2600 Kč (106 €)
345 (A4)

    1500 Kč (61 €)
346 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1855  SCHODOVITÁ TROJBAREVNÁ FRANKATURA /
dopis do Vídně vyfr. zn. Znak 6Kr, MPIII + 2Kr černá,
HPIIIa  +  1Kr  okrově  žlutá,  MPIb,  DR  SCHÖNLINDE
(Krásná  Lípa)  2/1;  zachovalý  a  vzácný  dopis  s
trojbarevnou  schodovitou  frankaturou,  kopie  atestu
Ferchenbauer

1856  dopis  do  Podmokel  vyfr.  SVISLOU  3-páskou
Znak 1Kr oranžová, III. typ, Ferch.1HIII, DR KREIBITZ
2/3  (Chřibská),  vzadu  příchozí  BODENBACH;
mimořádná  kvalita,  atest  Ferch.  (Prachtstück),  kat.
2.300€+, dekorativní dopis!

1858  dopis  z  Děčína  do  České  Kamenice,  vyfr.
vodorovnou 3-páskou Znak 1Kr žlutá, ruční papír, typ
III,  Mi.1HPIII,  DR  TETSCHEN  u/ELBE  29/12,  vzadu
příchozí raz.;  vpředu  v  přehybech  povoleno,  celkově
pěkný a vzácný klasický dopis z konce platnosti zn. I.
emise, kat. 2.300€++

II. emise 1858 | Issue 1858

1858 4-páska  "velkých" Ondřejských  křížů v  červené
barvě;  původní  lep,  obvyklé  zpevnění  perforace,
pěkná kvalita, kat. 750€

1858 Mi.10-12, sestava 9 známek, hodnoty FJ I. 2Kr a
3Kr, mj.  2Kr II.  typ oranžová; různá, převážně pěkná
kvalita, kat. cca 2.300€

1860  dopis  zaslaný  do  Rožan  u  Šluknova,  vyfr.
patriotickou  schodovitou  frankaturou  zn.  FJ I.  3Kr  a
2Kr,  I.  typy,  DR  SCHÖNLINDE  (Krásná  Lípa)  30/8;
bezvadný a dekorativní dopis

III. emise 1860/1861 | Issue 1860/1861

1858+1861 Ferch.15+18+19+20, výstřižek s UNIKÁTNÍ
4-barevnou  smíšenou  frankaturou  15Kr  1858  +
2+3+5Kr  1861,  s  raz.  KUN SZ.  MIKLOS  a  RECOM;
bezvadné,  atest  Matl,  kat.  min.  3.600€,  mimořádná
nabídka!

1861 RETOUR RECEPISSE / vyfr. na zadní straně zn.
FJ I. 10Kr za zaslání recepisu a částí téže hodnoty za
R-poplatek,  DR  ODRAU  2/11  doplněno  raz.
WAGSTADT; zachovalé,  pouze  přehyb, vzácnější  než
frankované recepisy I. emise

V. emise 1863/1864 | Issue 1863/1864

1864-1865 4x těžší  R-dopis  z Terstu  do  Bordeaux s
mimořádně  vysokou  frankaturou  121Kr  (100Kr  za
dopis  +  21r  za  R poplatek);  s  6-blokem (! )  15Kr  +
10Kr  vpředu  a  15Kr  +  2-páskou  3Kr  vzadu,  raz.
TRIEST RECOMMANDIRT 12.1., přídavná a další raz.
červená  a modrá,  příchozí BORDEAUX 17  JANV. 67;
velmi  pěkný  dopis  s  atestem  Diena  "data  la  sua
rarità",  kat.  min.  3.000€,  unikátní  kombinace,  6-blok
15Kr  na  dopisu  je  velmi  vzácný,  v  3-barevné
frankatuře se jedná o UNIKÁT!

1863 ANK.25a, Znak 5kr světle červená; původní lep
s nálepkou, dvě značky, kat. 800€

VI. emise 1867 | Issue 1867

1867  R-dopis  s  násobnou  3-barevnou  frankaturou
5+2+2+3+3Kr, raz. HLINSKO 5/11, zasláno do Opočna,
známky  2Kr  při  otevření  lehce  poškozeny,  nicméně
velmi  atraktivní  dopis  a  vzácná  frankatura,  kat.  cca
3.000€ pro frankaturu vpředu, takto 1.500€

1874 Retour Recepisse - zpáteční lístek, sestava 3ks
formulářů, 2x vyfr. zn. 10Kr modrá, 1x vyfr. hodnotou
2x 5Kr červená, vše s DR PRAG; pouze svislý přehyb

VII. emise 1883 | Issue 1883

1887-1902  Retour  Recepisse  -  zpáteční  lístek,
sestava  2ks  formulářů,  1x s  vylepenou  zn.  Orel  VII.
emise 10Kr modrá, Mi.47 s DR HOLEŠOVICE BUBNY
21/12 87 + 1x zpáteční lístek na zásilku do Bělehradu
vyfr. zn. FJ I. 25h ultramarin, Mi.76 s DR PRAHA 14/
13/11 02; pouze svislý přehyb

Ostatní emise do 1918
Other Issues to 1918

1900-1904 ARCHOVINA / Ferch.69,  73, 75,  84, 119,
120,  121,  123;  FJI  různé  hodnoty,  mj.  20h  "bez
pruhů",  vše  50x  ve  velkých  blocích,  kat.  jako
jednotlivé známky 2575€, oblíbené emise!

1908  ARCHOVINA  /  ANK.151,  50-blok  FJI.  60h
červená; luxusní a vzácný blok, kat. jen jako jednotlivé
známky 750€

1918  Mi.MH3,  kompletní  4-stránkový  ZNÁMKOVÝ
SEŠITEK 10x Koruna 5h s 2x Ondřejským křížem, 6x
Koruna  10h  a  6x Karel  15h;  bezvadná  velmi  pěkná
kvalita, kat. Michel 3.900€, velmi vzácné!
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347 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
348 (A5)

    500 Kč (20 €)
349 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
350 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
351 (A5)

    400 Kč (16 €)
352 (A5)

    800 Kč (33 €)
353 (A4)

    1000 Kč (41 €)

354 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

355 (A5)

    1000 Kč (41 €)
356 (A5)

    2000 Kč (82 €)
357 (A5)

    2600 Kč (106 €)
358 (A5)

    3600 Kč (147 €)
359 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
360 (A4)

    3000 Kč (122 €)
361 (A5)

    1200 Kč (49 €)
362 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

363 (A5)

    1600 Kč (65 €)
364 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
365 (A4)

    3000 Kč (122 €)
366 (A4)

    2000 Kč (82 €)
367 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
368 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
369 (A5)

    3800 Kč (155 €)
370 (A5)

    2000 Kč (82 €)
371 (A4)

    3000 Kč (122 €)
372 (A4)

    4000 Kč (163 €)
373 (A4)

    2400 Kč (98 €)
374 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1874 TELEGRAFNÍ / ANK 10+17, ZT pro 5Kr a 2Gld
ve  4-blocích,  měditiskové  "Bogenproben"  v  černé
barvě;  bezvadné,  kat.  ANK  jen  jako  jednotlivé  zn.
300€, ex Wiener Postarchiv

1893 cenné psaní na 40Fl adresované do Vídně, vyfr.
zn. F.J.I. 24Kr emise 1891 + 3Kr emise 1890, podací
DR BODENBACH 3/6 93, adresováno na obchodníka
S. Friedla; zachovalé včetně pečetí

1908-1912  tiskopis  Zpětné  hlášení  -  Rückmeldung,
sestava  4ks formulářů  Nr.398A, vyfr.  zn.  emisí 1905,
1908,  1x  smíšená  frankatura  obou  emisí,  2x  3h
MI.121  a  30h  Mi.148  s  DR RADAUTZ 10.VIII.08,  1x
vylepena zn. 1K, Mi.153, další frankatury 30h Mi-148,
a  6h  Mi.143,  různá  DR jako  PRAHA,  SCHÖNLINDE,
BRÜX; přehyby, 1x natržení v okraji

1910 ANK.175-177, FJ I. Jubilejní 2K, 5K, 10K, na 3
R-dopisech  z  Vídně  do  Švýcarska,  příchozí
WOLFGANG  23  XII.  10;  kat.  jen  jako  známky  na
výstřižku 1.600€, mimořádná kvalita!

1912  DOPLATNÍ  VELKÉ  ČÍSLICE  /  úřední  dopis
zaslaný v  místě  bez frankatury  k  soudu,  podací  DR
KUTNÁ  HORA  1/  14.VII.12,  poštovné  uhrazeno
doplatními  zn.  2x  10h  +  20h,  Mi.P38,  P40,
znehodnoceno  DR  KUTNÁ  HORA  15/7  12;  bez
poškození

1916 DOPLATNÍ VELKÉ ČÍSLICE / nevyplacený dopis
z  Drážďan  do  Děčína  zaslaný  jako  "Portopfl.
Dienstsache",  DR  DRESDEN  2.8.16,  v  Děčíně
zatížený  doplatným,  vylepena smíšená frankatura  zn.
1h  emise  1900  a  4h  +  10h  emise  1908,
znehodnoceno  DR  TETSCHEN  4.VIII.16;  svisle
přeloženo,  jinak  pěkně  zachovalé,  ojedinělá  smíšená
frankatura, kat. min. 120€

1918 SOUDNÍ DORUČNÍ ZNÁMKY / HALIČ /  hodnoty
10h  Ferch.3,  sestava  2ks  celistvostí,  Dodací  list  se
3ks zn. a zpáteční lístek soudní obsílky s 2ks zn. 10h,
DR LEMBERG 17/3 18; zachovalé

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851  Ferch.6Ia,  Modrý  Merkur  Typ  Ia,  GERIPPTES
PAPIER; bezvadný kus s  raz.  BOTZEN, kat.  310€++,
navíc Typ Ia se na trhu vyskytuje jen ojediněle!

1851 Ferch.6IIIb, Modrý Merkur Typ IIIb; bezvadný kus
s raz. BRÜNN, kat. 135€

1887-1904 NOVOTISKY Merkurů 1851 a 1856; žlutý a
růžový  a  2-páska  rumělkových  vše  vydání  1887,  z
toho žlutý a růžový s CELÝMI PÍSMENY průsvitky - N,
Z;  dále  4-blok  rumělkový  vyd.  1904,  3  zn.  **,  kat.
455€, 4-blok je vzácný!

1858 Ferch.16, 17,  FJ I.  1,05Kr  blau  a  braunlichlila;
dobré kusy, horší razítka, kat. 1.350€, vyvoláváme za
nízkou cenu!

1861 Ferch.23a, 23aa, 23c, 3x FJ I. 1,05Kr hellgrau,
grau,  grauviolett;  bezvadná  kvalita,  1x  atest
Rismondo, kat. 890€

1863  Ferch.23,  Znak  1.05Kr  hnědá,  dva  4-bloky na
výstřižku s raz. VENEZIA; bezvadné, kat. 2400€, jako
2 samostatné 4-bloky, v tomto celku podstatně více!

1867 Ferch.42  III,  79-blok Merkur  1,05Kr  s  horním i
dolním okrajem s krajovými lištami, s písmeny archové
průsvitky  "TUNGS",  navíc  1x  typ  IIIa,  raz.
REICHENBERG BAHNHOF 24/5 96; několik obvyklých
drobných poškození, celkově velmi pěkný a ojedinělý
celek, kat. min. 650€

1867  Ferch.42Ia,  42Ib,  2x Merkur  1,05Kr  první  typy,
hrubý  tisk,  obojí  "lilabraun";  typ  Ia  s  původním
ohybem,  Ib  takřka  **,  krásné  střihy,  kat.  310€,
ojedinělý výskyt vůbec prvních  známek této  zajímavé
emise vycházející  v různých  typech a barvách až do
roku 1900

1867  Ferch.42IIb,  Merkur  1,05Kr  v  15-bloku,  vzácný
typ  IIb;  1x  zeslabení  a  lehký  původní  ohyb  mezi
známkami,  celkově  velmi  pěkný  a  vzácný  celek  s
hezkými  razítky  pražské  expedice,  kat.  2625€,
mimořádná nabídka!

1880  Ferch.43,  12-blok  Merkur  ½Kr  smaragdová;
bezvadný blok,  obvyklé  nepatrné  archové  lomy,  kat.
420€

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2I, Znak
1Kr,  PROVISORIUM,  světle  modrá  (!);  mimořádná
kvalita,  zk.  Matl,  celkově  zajímavé  vydání  vzniklé
úpravou  štočků  pro  známky  4Kr  a  navíc  extrémně
vzácná  a podceněná  barva;  kat.  1.750€,  mimořádná
nabídka!

1851  2x  noviny  s  Modrým  Merkurem,  oba  IIIb  typ
modrá  a  tmavě  modrá;  velmi  pěkné  s  průměrnými
střihy, razítka pražské a vídeňské expedice, kat. 750€

1853 celé noviny "Der Tagesbote aus Böhmen" 10.11.
1853, s  vylepenou novinovou  zn. Mi.6,  Merkur  0.6Kr
světlemodrá,  typ  Ib,  krásný,  vpravo  maximální  střih,
bezvadně čitelné řádkové raz. SCHLUKENAU/ 11.NOV.,
bez adresního štítku; bezvadné, kat. Ferch. 550€

1855  fiskální  kolek  6Kr  C.M.  na  novinách
PRESBURGER  ZEITUNG;  bezvadný  stav,  zajímavé
použití, ojedinělý výskyt!

1858  Ferch.16,  FJ  I.  1,05kr  graulila  na  novinové
pásce  s  raz.  NIEMES (Mimoň);  bezvadný  střih,  kat.
£925,  českého  území  a  z  malého  pošt.  úřadu
ojedinělé!

1858  Ferch.16a,  FJ I.  1.05kr  (hell)blau  na  novinách
"Srbski  Dnevnik"  s  raz.  TEMESVAR,  na  3  stranách
široký  střih,  vpravo  v  krajové  linii,  POD  ZNÁMKOU
KOLKOVÁ  SIGNETA,  tj.  MISCHFRANKATUR  kolek  +
novinová  známka,  viz Ferch.  I,  str.  575  -  obr.  týchž
novin;  velmi pěkná  a  vzácná  celistvost,  kat.  1.850€,
vyvoláváme za nízkou cenu!

1858 Ferch.17b, FJ I. 1.05kr braunlichlila na novinách
"Pilsner  Bote"  se  vzácnějším  rámečkovým  raz.
NEPOMUK;  průměrný  střih,  jinak  velmi  pěkné,  kat.
1.000€

1863  noviny  NORDBÖHMISCHER  GEBIRGSBOTE  s
kolkem  "ANKUNDIGUNGS  STEMPEL"  namísto
novinové kolkové známky; bezvadná kvalita, kat. 350€

1863 noviny WANDERER - "Abend - Nebenblatt" vyfr.
zn.  Znak  1,05Kr  v  "Pseudo-Mischfrankatur"  s
ČERVENOU SIGNETOU 1Kr; raz. MELNIK; bezvadné a
vzácné,  červené  signety  byly  pouze  na  "vedlejších"
periodikách,  známy  jsou  právě  z novin  WANDERER,
podobný obr.  Ferch.  I,  díl  str.  652  a  II.  díl  str.  567;
kat. 370€ nevystihuje vzácnost této celistvosti!

1867 Ferch.42b  lila  a  42f  blassgraulila,  2  Merkury v
daných  typech na  novinách  Wiener  Geschaftsbericht
a  Zvěsti  Slovanské  (první  české  noviny  ve  Vídni);
bezvadné, kat. 480€

1867 Ferch.42Ib, Merkur Ib typ lila, na celé pásce a s
krásným modrým raz. CŽERNAHORA 30/10; bezvadná
kvalita, kat. 300€++
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347 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
348 (A5)

    500 Kč (20 €)
349 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
350 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
351 (A5)

    400 Kč (16 €)
352 (A5)

    800 Kč (33 €)
353 (A4)

    1000 Kč (41 €)

354 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

355 (A5)

    1000 Kč (41 €)
356 (A5)

    2000 Kč (82 €)
357 (A5)

    2600 Kč (106 €)
358 (A5)

    3600 Kč (147 €)
359 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
360 (A4)

    3000 Kč (122 €)
361 (A5)

    1200 Kč (49 €)
362 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

363 (A5)

    1600 Kč (65 €)
364 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
365 (A4)

    3000 Kč (122 €)
366 (A4)

    2000 Kč (82 €)
367 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
368 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
369 (A5)

    3800 Kč (155 €)
370 (A5)

    2000 Kč (82 €)
371 (A4)

    3000 Kč (122 €)
372 (A4)

    4000 Kč (163 €)
373 (A4)

    2400 Kč (98 €)
374 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1874 TELEGRAFNÍ / ANK 10+17, ZT pro 5Kr a 2Gld
ve  4-blocích,  měditiskové  "Bogenproben"  v  černé
barvě;  bezvadné,  kat.  ANK  jen  jako  jednotlivé  zn.
300€, ex Wiener Postarchiv

1893 cenné psaní na 40Fl adresované do Vídně, vyfr.
zn. F.J.I. 24Kr emise 1891 + 3Kr emise 1890, podací
DR BODENBACH 3/6 93, adresováno na obchodníka
S. Friedla; zachovalé včetně pečetí

1908-1912  tiskopis  Zpětné  hlášení  -  Rückmeldung,
sestava  4ks formulářů  Nr.398A, vyfr.  zn.  emisí 1905,
1908,  1x  smíšená  frankatura  obou  emisí,  2x  3h
MI.121  a  30h  Mi.148  s  DR RADAUTZ 10.VIII.08,  1x
vylepena zn. 1K, Mi.153, další frankatury 30h Mi-148,
a  6h  Mi.143,  různá  DR jako  PRAHA,  SCHÖNLINDE,
BRÜX; přehyby, 1x natržení v okraji

1910 ANK.175-177, FJ I. Jubilejní 2K, 5K, 10K, na 3
R-dopisech  z  Vídně  do  Švýcarska,  příchozí
WOLFGANG  23  XII.  10;  kat.  jen  jako  známky  na
výstřižku 1.600€, mimořádná kvalita!

1912  DOPLATNÍ  VELKÉ  ČÍSLICE  /  úřední  dopis
zaslaný v  místě  bez frankatury  k  soudu,  podací  DR
KUTNÁ  HORA  1/  14.VII.12,  poštovné  uhrazeno
doplatními  zn.  2x  10h  +  20h,  Mi.P38,  P40,
znehodnoceno  DR  KUTNÁ  HORA  15/7  12;  bez
poškození

1916 DOPLATNÍ VELKÉ ČÍSLICE / nevyplacený dopis
z  Drážďan  do  Děčína  zaslaný  jako  "Portopfl.
Dienstsache",  DR  DRESDEN  2.8.16,  v  Děčíně
zatížený  doplatným,  vylepena smíšená frankatura  zn.
1h  emise  1900  a  4h  +  10h  emise  1908,
znehodnoceno  DR  TETSCHEN  4.VIII.16;  svisle
přeloženo,  jinak  pěkně  zachovalé,  ojedinělá  smíšená
frankatura, kat. min. 120€

1918 SOUDNÍ DORUČNÍ ZNÁMKY / HALIČ /  hodnoty
10h  Ferch.3,  sestava  2ks  celistvostí,  Dodací  list  se
3ks zn. a zpáteční lístek soudní obsílky s 2ks zn. 10h,
DR LEMBERG 17/3 18; zachovalé

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851  Ferch.6Ia,  Modrý  Merkur  Typ  Ia,  GERIPPTES
PAPIER; bezvadný kus s  raz.  BOTZEN, kat.  310€++,
navíc Typ Ia se na trhu vyskytuje jen ojediněle!

1851 Ferch.6IIIb, Modrý Merkur Typ IIIb; bezvadný kus
s raz. BRÜNN, kat. 135€

1887-1904 NOVOTISKY Merkurů 1851 a 1856; žlutý a
růžový  a  2-páska  rumělkových  vše  vydání  1887,  z
toho žlutý a růžový s CELÝMI PÍSMENY průsvitky - N,
Z;  dále  4-blok  rumělkový  vyd.  1904,  3  zn.  **,  kat.
455€, 4-blok je vzácný!

1858 Ferch.16, 17,  FJ I.  1,05Kr  blau  a  braunlichlila;
dobré kusy, horší razítka, kat. 1.350€, vyvoláváme za
nízkou cenu!

1861 Ferch.23a, 23aa, 23c, 3x FJ I. 1,05Kr hellgrau,
grau,  grauviolett;  bezvadná  kvalita,  1x  atest
Rismondo, kat. 890€

1863  Ferch.23,  Znak  1.05Kr  hnědá,  dva  4-bloky na
výstřižku s raz. VENEZIA; bezvadné, kat. 2400€, jako
2 samostatné 4-bloky, v tomto celku podstatně více!

1867 Ferch.42  III,  79-blok Merkur  1,05Kr  s  horním i
dolním okrajem s krajovými lištami, s písmeny archové
průsvitky  "TUNGS",  navíc  1x  typ  IIIa,  raz.
REICHENBERG BAHNHOF 24/5 96; několik obvyklých
drobných poškození, celkově velmi pěkný a ojedinělý
celek, kat. min. 650€

1867  Ferch.42Ia,  42Ib,  2x Merkur  1,05Kr  první  typy,
hrubý  tisk,  obojí  "lilabraun";  typ  Ia  s  původním
ohybem,  Ib  takřka  **,  krásné  střihy,  kat.  310€,
ojedinělý výskyt vůbec prvních  známek této  zajímavé
emise vycházející  v různých  typech a barvách až do
roku 1900

1867  Ferch.42IIb,  Merkur  1,05Kr  v  15-bloku,  vzácný
typ  IIb;  1x  zeslabení  a  lehký  původní  ohyb  mezi
známkami,  celkově  velmi  pěkný  a  vzácný  celek  s
hezkými  razítky  pražské  expedice,  kat.  2625€,
mimořádná nabídka!

1880  Ferch.43,  12-blok  Merkur  ½Kr  smaragdová;
bezvadný blok,  obvyklé  nepatrné  archové  lomy,  kat.
420€

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2I, Znak
1Kr,  PROVISORIUM,  světle  modrá  (!);  mimořádná
kvalita,  zk.  Matl,  celkově  zajímavé  vydání  vzniklé
úpravou  štočků  pro  známky  4Kr  a  navíc  extrémně
vzácná  a podceněná  barva;  kat.  1.750€,  mimořádná
nabídka!

1851  2x  noviny  s  Modrým  Merkurem,  oba  IIIb  typ
modrá  a  tmavě  modrá;  velmi  pěkné  s  průměrnými
střihy, razítka pražské a vídeňské expedice, kat. 750€

1853 celé noviny "Der Tagesbote aus Böhmen" 10.11.
1853, s  vylepenou novinovou  zn. Mi.6,  Merkur  0.6Kr
světlemodrá,  typ  Ib,  krásný,  vpravo  maximální  střih,
bezvadně čitelné řádkové raz. SCHLUKENAU/ 11.NOV.,
bez adresního štítku; bezvadné, kat. Ferch. 550€

1855  fiskální  kolek  6Kr  C.M.  na  novinách
PRESBURGER  ZEITUNG;  bezvadný  stav,  zajímavé
použití, ojedinělý výskyt!

1858  Ferch.16,  FJ  I.  1,05kr  graulila  na  novinové
pásce  s  raz.  NIEMES (Mimoň);  bezvadný  střih,  kat.
£925,  českého  území  a  z  malého  pošt.  úřadu
ojedinělé!

1858  Ferch.16a,  FJ I.  1.05kr  (hell)blau  na  novinách
"Srbski  Dnevnik"  s  raz.  TEMESVAR,  na  3  stranách
široký  střih,  vpravo  v  krajové  linii,  POD  ZNÁMKOU
KOLKOVÁ  SIGNETA,  tj.  MISCHFRANKATUR  kolek  +
novinová  známka,  viz Ferch.  I,  str.  575  -  obr.  týchž
novin;  velmi pěkná  a  vzácná  celistvost,  kat.  1.850€,
vyvoláváme za nízkou cenu!

1858 Ferch.17b, FJ I. 1.05kr braunlichlila na novinách
"Pilsner  Bote"  se  vzácnějším  rámečkovým  raz.
NEPOMUK;  průměrný  střih,  jinak  velmi  pěkné,  kat.
1.000€

1863  noviny  NORDBÖHMISCHER  GEBIRGSBOTE  s
kolkem  "ANKUNDIGUNGS  STEMPEL"  namísto
novinové kolkové známky; bezvadná kvalita, kat. 350€

1863 noviny WANDERER - "Abend - Nebenblatt" vyfr.
zn.  Znak  1,05Kr  v  "Pseudo-Mischfrankatur"  s
ČERVENOU SIGNETOU 1Kr; raz. MELNIK; bezvadné a
vzácné,  červené  signety  byly  pouze  na  "vedlejších"
periodikách,  známy  jsou  právě  z novin  WANDERER,
podobný obr.  Ferch.  I,  díl  str.  652  a  II.  díl  str.  567;
kat. 370€ nevystihuje vzácnost této celistvosti!

1867 Ferch.42b  lila  a  42f  blassgraulila,  2  Merkury v
daných  typech na  novinách  Wiener  Geschaftsbericht
a  Zvěsti  Slovanské  (první  české  noviny  ve  Vídni);
bezvadné, kat. 480€

1867 Ferch.42Ib, Merkur Ib typ lila, na celé pásce a s
krásným modrým raz. CŽERNAHORA 30/10; bezvadná
kvalita, kat. 300€++

375 (A4)

    4500 Kč (184 €)

376 (A4)

    2400 Kč (98 €)

377 (A5)

    1500 Kč (61 €)

378 (O4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

379 (A5)

    800 Kč (33 €)
380 (A5)

    1400 Kč (57 €)

381 (A5)

    1100 Kč (45 €)

382 (A5)

    1400 Kč (57 €)

383 (A5)

    1000 Kč (41 €)

384 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

385 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

386 (A5)

    1000 Kč (41 €)

387 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
388 (A5)

    1000 Kč (41 €)
389 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
390 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
391 (A5)

    700 Kč (29 €)
392 (A5)

    800 Kč (33 €)
393 (O5)

    3000 Kč (122 €)
394 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

395 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
396 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
397 (A5)

    500 Kč (20 €)
398 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
399 (A5)

    1600 Kč (65 €)
400 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)
401 (K)

    1000 Kč (41 €)

1875-1882  4x noviny  "Svobodný  občan"  (Slaný)  se
smíšenou  frankaturou;  3x  KOLKOVÁ  ZNÁMKA  1Kr
(1877) + NOVINOVÁ ZNÁMKA Ferch.42III; 1x SIGNETA
+ Ferch.42IIa (!) krajová; kat. 2.350€ (viz Ferch. II. díl,
str.  100  a  str.  611),  různé  střihy,  nicméně  vzácné
doklady!

1877-1890  sestava  3  novin  se  zajímavými
frankaturami  2x 1Kr  1890,  2x 2kr  1890  (vzácné)  a
anglická  páska  ½P  s  novinami  po  doručení  na
rakouské  území  opatřenými  kolkem  2kr  1877,  s
červeným  raz.  PRAHA,  jako  doklad
"Pseudomischfrankatur"  -  podobný  exemplář
vyobrazen  v  kat.  Ferchenbauer  II.  díl  str.  612;  kat.
820€, zajímavý a hodnotný set!

1880  Ferch.42,  43,  3x novinová  páska  -  2x Merkur
½Kr  zelená,  1x Merkur  ½Kr  +  1,05Kr  1867  III.  typ;
velmi  pěkné,  s  pražskými  razítky,  kat.  390€,
dvoubarevná frankatura je vzácná!

1867  [SBÍRKY]  Ferch.  42I,  II,  III,  specializovaná
sestava  62ks,  typy  a  barvy,  včetně  lepších;  dále
"čisté", modrá raz., spojené typy 3-páska IIIa+IIIa+III, 3x
nekatalogizovaný podtyp IIIb  apod.;  kat.  min. 1.450€,
hezký studijní set, vyvoláváme za nízkou cenu!

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1922-1931  ANK.418A-424A,  518-523,  Spisovatelé  a
Rotary;  dvě  kompletní  série,  převážně  po  nálepce,
kat. * 350€

1931  ANK.518-523,  Rotary  10gr  -  1Sch;  on  cut
squares, kat. 480€

1931 ANK.518-523, Rotary 10gr  -  1Sch; po nálepce,
kat. 300€

1931  Mi.518-523,  617-622,  Rotary  a  Vojevůdci,  dvě
kompletní série po nálepce; kat. pro * 400€

1932  ANK.530-543,  Malé  krajinky  10gr  -  64gr;
kompletní série, část svěží, kat. ** 1.000€

1932  ANK.545-550,  Malíři  12gr  -  1Sch,  kompletní
série v dolních krajových 4-blocích; svěží, kat. 1.700€
+, ve 4-blocích ojedinělý výskyt!

1933  ANK.551-554,  FIS  I.  12Gr-50Gr,  rohové  kusy;
nálepky mimo známky v okrajích, kat. 700€++

1933 ANK.551-554, FIS I.;  kompletní série, dv, lehké
stopy po nálepce, kat. * 320€

1933 ANK.Bl.1,  aršík WIPA, správný rozměr  127x104
mm;  obvyklá  lehká  stopa  po  nalepení  v  destičkách,
známky luxusní, kat. 3.700€

1933 ANK.557-562, Katolíci; kompletní série, část bez
nálepky, kat. pro * 225€

1936 ANK.588, Dolfuß  10Sch s fragmentem DR; kat.
1.400€

1935  ANK.598-612,  Letecké  5Gr  -  10Sch,  kompletní
série; svěží, kat. 240€

1935  ANK.617-622,  Vojevůdci,  kompletní  série;  kat.
210€

1922-1936 SESTAVA /  5  kompletních  sérií,  obsahuje
Mi.418-424,  425-432,  433-446,  591-496  a  623-426;
převážně po nálepce, kat. pro * 335€

1922-1933  [SBÍRKY]  sestava  sérií  -  Katolíci,  letecké
1925 ** (2 levné zn. *) a tatáž série raz., Skladatelé ,
Města (3) a Číslice 1925; bezvadné, kat. ANK. 2.000€

1918 dopis z ALGUND 7.XII. 1918 do Vinschgau (jižní
Tyrolsko) s 20h Karel + LOKÁLNÍ HILFSPOST MERAN
2h-10h; bezvadné, řádně prošlé s razítky obchodního
cechu okresu  Meran, většina dochovaných celistvostí
z Meranu má toto razítko; kat. 660€, vzácný dopis!

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1945  ANK.668-673,  9-12,  A.H.  s  přetiskem  "Gitter"
5Pfg-42Pfg  +  1RM-5RM;  svěží,  vše  zk.  Heinrich,
oblíbená série, kat. 400€

1945  ANK.668I,  přetisková  zn.  A.H.  5Pfg,  svislá  3-
páska se spojenými typy přetisku (13+15+14 čar), zk.
+  fotoatest  Sturzeis,  kat.  390€,  ojedinělé  -  pouze  1
možnost v archu!

1950  ANK.964-966,  Korutany  60+15Gr  -  1.70+40Gr;
kompletní série bez nálepky, kat. 180€

1950-1953  ANK.967-973,  Ptáci  60gr  -  20Sch,
kompletní série v pravých horních rohových 4-blocích;
luxusní,  nejoblíbenější  emise  poválečného Rakouska,
kat. cca 2.100€, v blocích vzácné!

1957-1970  ANK.1100U,  1101U,  Stavby  1,50Sh  a
1,80Sh ve  4-blocích,  dvl,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
800€, ojedinělý výskyt!

1974  ANK(15),  NEVYDANÁ  ZNÁMKA  "XI.  EU
Gemeindetag  2,50S",  dolní  krajový  4-blok;  luxusní,
kat.  min.  4.000€,  mimořádná nabídka,  nepatrná  část
nákladu vydána na pošty, poté stažena a celý náklad
zničen, tato známka chybí i ve velkých sbírkách!

1945  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  ANK.660,  661,  662,
668II, 669, 671, sestava 7ks 100ks archů přetiskových
zn.  A.H.,  doplněno  zn.  ANK.663  již  v  na  poloviny
rozděleném archu; bez nálepky v ruličkách, uloženo v
krabici, kat. 800€
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402 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
403 (DR)  TIP

    39000 Kč (1592 €)
404 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
405 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)
406 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

407 (A4)

    1300 Kč (53 €)
408 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

409 (A5)

    1000 Kč (41 €)

410 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)

411 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

412 (A5)

    800 Kč (33 €)

413 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

414 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

415 (A5)

    1700 Kč (69 €)

416 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
417 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
418 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
419 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
420 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
421 (A5)

    700 Kč (29 €)

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850 ANK.1HI-5HI bez č. 2; Znak 5Cts, 2-páska 15Cts
"dunkel  zinnober",  30Cts  a  45Cts,  vše  I.  typy,  s
"němými"  raz.  "V"  -  VENEZIA;  kat.  Müller  2000  bodů
(!); krásný los!

1850 Ferch.5HIII,  Sass.12,  4-blok Znak 45Cts III.  typ
na ručním papíru s raz. PADOVA 12 MARZO; atest A.
Diena  a  Dr.  Ferchenbauer:  "...  links  oben  etwas
tangiert  ....  rel.  Prachtstück",  kat.  13.000€,  Sass.
35.000€,  extrémně  vzácný  celek,  existuje  jen  několik
4-bloků 45Cts na ručním papíru!

1864  Mi.22,  Orlice  10Sld  modrá,  3-násobná
frankatura  na  malém  výstřižku,  modré  (!)  DR
SPILIMBERGO/ 12.5.; bezvadné, ex Dr. Rieger, vzácné

1850  dopis  z  Pavie  do  Gallarate  s  patriotickou
frankaturou Znak 5+10Cts, I. typy; malý formát, krásné
střihy  a  bezvadný  stav,  zk.  Sorani  a  Diena,  kat.
1.100€++, mimořádná kvalita!

1863  (1887)  NOVOTISK  /  pro  Ferch.14  a15,  Znak
2Sld  a  3Sld,  celkem  72ks  ve  4-blocích  a  větších
blocích,  mj.  UNIKÁTNÍ  42-blok  3Sld! ;  bezvadné  na
původním listu z vídeňského poštovního archivu, kat.
min. 1.050€

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1883  LEVANTA  /  ANK.8-13,  Znak  2Sld-50Sld,  10-
bloky; 5Sld místy povolená perforace, jinak bezvadné,
kat. min. 450€, oblíbená emise!

1901  ARCHOVINA /  LEVANTA /  ANK.41,  FJ I.  1Pia
/25h,  lakové  pruhy,  ve  100ks  ARCHU (! );  bezvadná
kvalita, skvělý studijní materiál, kat. jen jako jednotlivé
známky 1.500€, mimořádná nabídka!

1901  LEVANTA  /  Mi.46,  výplatní  2Pia  šedomodrá;
luxusní, kat. 400€, poměrně vzácné

1906 ARCHOVINA / LEVANTA / ANK.49, FJ I. 1Pia ve
100ks  ARCHU  (!);  bez  nálepky,  skvělý  studijní
materiál, kat. jen jako jednotlivé známky 800€

1908  ARCHOVINA  /  LEVANTA  A  KRÉTA  /  různé
hodnoty  5Para  -  5Pia,  (1Pia  č.  63);  resp.  5C,  15C,
(25C  č.  24)  apod.;  známek  1Pia  je  96ks,  jinak  vše
100x  ve  velkých  blocích,  půlarších,  bezvadný  a
ojedinělý set,  kat.  jen jako jednotlivé známky 1.800€,
oblíbená emise a výhodná cena!

1889 LEVANTA / dopisní obálka zaslaná z Jeruzaléma
do Zaragozy ve Španělsku, vyfr. přetiskovou zn. Orel
10  Para,  Mi.15,  podací  DR  JERUSALEM  13/9  89,
vzadu  tranzitní  DR  FERROVIA  a  příchozí  DR
ZARAGOZA  19.Oct.89;  malá  obálka  lehce  křížem
přeložena

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1906  ANK.29U-44U,  Krajinky  1H  -  5K,  kompletní
nezoubkovaná  série  ve  4-blocích  (!),  hodnoty  1H -
50H krajové  -  nálepky  na  okraji  mimo  zn.;  celkově
velmi  pěkná  kvalita,  ve  4-blocích  zcela  ojedinělý
výskyt, kat. pro ** cca 2.500€

1910 ZT kompletní sestava 15 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky 1910  1H-5K v  oranžové  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  770€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt, vzácné

1906 Ferch.29-44, Krajinky 1h-5K, ZT v černé barvě
na  bílém  papíru  "Bogenproben",  bez hodnot  6h  a
35h; hledané

1910 ZT kompletní sestava 12 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky  1910  2H-5K  v  zelené  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  560€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt

1910 ZT kompletní sestava 14 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky  1910  1H-5K  v  modré  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  770€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt, vzácné

1912 ANK.61-63, Krajinky 12H, 60H, 72H,  rohové  4-
bloky z imprimaturních  archů, v  definitivních  barvách
na známkovém papíru, kompletní okraje archu s otisky
TD, 60h s lepem; bezvadné a velmi vzácné!

1912  ZT  ANK.84ZT,  sestava  5  zkusmých  tisků  FJ I.
10K v různých barvách; vydáno bez lepu, bezvadné,
kat. 2.000€, kompletní set všech barev!

1916 ANK.99-116, FJ I. 3Hh - 10K NEZOUBKOVANÉ v
definitivních barvách; bezvadná kvalita, kat. * 400€

1904  DOPLATNÍ  /  ANK.1-13,  Číslice  1H  -  200H,
kompletní nezoubkovaná série; po nálepce
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402 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
403 (DR)  TIP

    39000 Kč (1592 €)
404 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
405 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)
406 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

407 (A4)

    1300 Kč (53 €)
408 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

409 (A5)

    1000 Kč (41 €)

410 (A3v–)

    2400 Kč (98 €)

411 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

412 (A5)

    800 Kč (33 €)

413 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

414 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

415 (A5)

    1700 Kč (69 €)

416 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
417 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
418 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
419 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
420 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
421 (A5)

    700 Kč (29 €)

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850 ANK.1HI-5HI bez č. 2; Znak 5Cts, 2-páska 15Cts
"dunkel  zinnober",  30Cts  a  45Cts,  vše  I.  typy,  s
"němými"  raz.  "V"  -  VENEZIA;  kat.  Müller  2000  bodů
(!); krásný los!

1850 Ferch.5HIII,  Sass.12,  4-blok Znak 45Cts III.  typ
na ručním papíru s raz. PADOVA 12 MARZO; atest A.
Diena  a  Dr.  Ferchenbauer:  "...  links  oben  etwas
tangiert  ....  rel.  Prachtstück",  kat.  13.000€,  Sass.
35.000€,  extrémně  vzácný  celek,  existuje  jen  několik
4-bloků 45Cts na ručním papíru!

1864  Mi.22,  Orlice  10Sld  modrá,  3-násobná
frankatura  na  malém  výstřižku,  modré  (!)  DR
SPILIMBERGO/ 12.5.; bezvadné, ex Dr. Rieger, vzácné

1850  dopis  z  Pavie  do  Gallarate  s  patriotickou
frankaturou Znak 5+10Cts, I. typy; malý formát, krásné
střihy  a  bezvadný  stav,  zk.  Sorani  a  Diena,  kat.
1.100€++, mimořádná kvalita!

1863  (1887)  NOVOTISK  /  pro  Ferch.14  a15,  Znak
2Sld  a  3Sld,  celkem  72ks  ve  4-blocích  a  větších
blocích,  mj.  UNIKÁTNÍ  42-blok  3Sld! ;  bezvadné  na
původním listu z vídeňského poštovního archivu, kat.
min. 1.050€

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1883  LEVANTA  /  ANK.8-13,  Znak  2Sld-50Sld,  10-
bloky; 5Sld místy povolená perforace, jinak bezvadné,
kat. min. 450€, oblíbená emise!

1901  ARCHOVINA /  LEVANTA /  ANK.41,  FJ I.  1Pia
/25h,  lakové  pruhy,  ve  100ks  ARCHU (! );  bezvadná
kvalita, skvělý studijní materiál, kat. jen jako jednotlivé
známky 1.500€, mimořádná nabídka!

1901  LEVANTA  /  Mi.46,  výplatní  2Pia  šedomodrá;
luxusní, kat. 400€, poměrně vzácné

1906 ARCHOVINA / LEVANTA / ANK.49, FJ I. 1Pia ve
100ks  ARCHU  (!);  bez  nálepky,  skvělý  studijní
materiál, kat. jen jako jednotlivé známky 800€

1908  ARCHOVINA  /  LEVANTA  A  KRÉTA  /  různé
hodnoty  5Para  -  5Pia,  (1Pia  č.  63);  resp.  5C,  15C,
(25C  č.  24)  apod.;  známek  1Pia  je  96ks,  jinak  vše
100x  ve  velkých  blocích,  půlarších,  bezvadný  a
ojedinělý set,  kat.  jen jako jednotlivé známky 1.800€,
oblíbená emise a výhodná cena!

1889 LEVANTA / dopisní obálka zaslaná z Jeruzaléma
do Zaragozy ve Španělsku, vyfr. přetiskovou zn. Orel
10  Para,  Mi.15,  podací  DR  JERUSALEM  13/9  89,
vzadu  tranzitní  DR  FERROVIA  a  příchozí  DR
ZARAGOZA  19.Oct.89;  malá  obálka  lehce  křížem
přeložena

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1906  ANK.29U-44U,  Krajinky  1H  -  5K,  kompletní
nezoubkovaná  série  ve  4-blocích  (!),  hodnoty  1H -
50H krajové  -  nálepky  na  okraji  mimo  zn.;  celkově
velmi  pěkná  kvalita,  ve  4-blocích  zcela  ojedinělý
výskyt, kat. pro ** cca 2.500€

1910 ZT kompletní sestava 15 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky 1910  1H-5K v  oranžové  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  770€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt, vzácné

1906 Ferch.29-44, Krajinky 1h-5K, ZT v černé barvě
na  bílém  papíru  "Bogenproben",  bez hodnot  6h  a
35h; hledané

1910 ZT kompletní sestava 12 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky  1910  2H-5K  v  zelené  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  560€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt

1910 ZT kompletní sestava 14 hodnot zkusmých tisků
emise  Krajinky  1910  1H-5K  v  modré  barvě;  lehké
stopy  po  nálepkách,  kat.  pro  *  770€,  celkově  velmi
pěkná kvalita, malý výskyt, vzácné

1912 ANK.61-63, Krajinky 12H, 60H, 72H,  rohové  4-
bloky z imprimaturních  archů, v  definitivních  barvách
na známkovém papíru, kompletní okraje archu s otisky
TD, 60h s lepem; bezvadné a velmi vzácné!

1912  ZT  ANK.84ZT,  sestava  5  zkusmých  tisků  FJ I.
10K v různých barvách; vydáno bez lepu, bezvadné,
kat. 2.000€, kompletní set všech barev!

1916 ANK.99-116, FJ I. 3Hh - 10K NEZOUBKOVANÉ v
definitivních barvách; bezvadná kvalita, kat. * 400€

1904  DOPLATNÍ  /  ANK.1-13,  Číslice  1H  -  200H,
kompletní nezoubkovaná série; po nálepce

422 (O5)

    800 Kč (33 €)

423 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

424 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

425 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

426 (A4)

    700 Kč (29 €)

427 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

428 (A5)

    500 Kč (20 €)

429 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

430 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

431 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

432 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

433 (A5)

    2600 Kč (106 €)

434 (A5)

    1000 Kč (41 €)

435 (A5)

    1500 Kč (61 €)

436 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
437 (A5)

    500 Kč (20 €)
438 (A4)

    600 Kč (24 €)
439 (A5)

    300 Kč (12 €)
440 (A5)

    500 Kč (20 €)

441 (A4)

    2000 Kč (82 €)
442 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
443 (O4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

444 (A5)

    400 Kč (16 €)

1917-1918 PARTIE / obchodní sestava 64ks obálek s
vylepenou sérií ANK.121-123 (ŘZ 12½) + 48ks obálek
se sérií ANK.144-146; vhodné k dalšímu zpracování

Celiny | Postal stationery

1867  COB FJ I.  10Kr  modrá  z Vídně  do  Londýna,
dofr.  zn.  3+3+10Kr  hrubý  tisk;  bezvadná  a  velmi
vzácná  frankatura,  zejména  se  "gleichfarbig"  10Kr
známkou,  kat.  min.  2.500€,  není  nám  znám  žádný
další exemplář!

1877  Ferch.11  /  Mi.P26b,  dopisnice  2Kr  FJI.  hnědá,
něm. -  český text, zaslaná jako R z Plzně do Vídně,
dofr.  zn.  10Kr  VI.  emise,  podací  DR PLZEŇ 6/6  77,
přídavné  raz.  RECOM:  +  rukopisně  "28",  vzadu
příchod  WIEN  RECOMAND  7/6  77;  bezvadný  a
dekorativní kus, ex Hauzner

1887 Ferch.29, dopisnice 2Kr Orlice/1883, německo -
český text,  zaslaná  jako R do  Krásné Lípy,  dofr.  zn.
emise 1883 Orlice 2x 5Kr, podací DR PRAHA 3/5 87,
příchozí DR SCHÖNLINDE 4/5 87; dekorativní kus bez
poškození

1892-1907  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /
Ferch.PK15a,  PK17,  PK21,  PK27,  sestava  4ks
nepoužitých  dvojitých  dopisnic  pro  potrubní  poštu  v
Praze; pouze přeloženo, bez poškození, kat. 140€

1900  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK17
Doppelkarte,  celá  jednostranně  prošlá  dvojitá
dopisnice  pro  potrubní  poštu  FJ  I.  10Kr  +  10Kr
ultramarin, podací DR PRAHA 10/ 17/1 00; bez vady,
kat.  150€,  malý  výskyt  dvojitých  neoddělených
dopisnic!

1906  Ferch.143F+A,  dvojitá  dopisnice  FJI.  5+5h,
jednostranně  prošlá  jako  R  z Poběžovic  do  Prahy,
dofr.  3ks  zn.  FJI.10H,  Mi.89,  podací  čárové  DR
RONSPERG 5.2.06, PŘÍCHOZÍ DR PRAHA 8/ 6/2 06;
pouze lehký ohyb

1906  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK25
Prag  Doppelkarte,  celá  dvojitá  oboustranně  prošlá
dopisnice pro potrubní poštu FJ I. 20H + 20H hnědá,
podací  DR PRAHA/ 13.III.06, VII20, odpovědní část s
DR  PRAHA/  13.III.06,  IX40,  všechny  náležitosti
poštovního provozu; bez poškození, kat. Ferch. 250€,
vzácný výskyt neoddělených dvojitých dopisnic!

1907  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK27
Doppelkarte,  celá  oboustranně  prošlá  dvojitá
dopisnice  pro  potrubní  poštu  FJ I.  25H +25H světle
ultramarínová,  podací  část  bez  dofrankování  s  DR
PRAHA/  17.IV.07,  XII40,  odpovědní  část  adresována
do  Německa  (!),  dofr.  zn.  5H,  DR  PRAHA/  17.IV.07
XII40 a  příchozí  DR STUTTGART Nr.1/  18.IV,B3; bez
vady,  kat.  500€,  malý výskyt  dvojitých  neoddělených
dopisnic,  navíc  odpovědní  část  dofrankovaná  a
zaslaná do ciziny!

1908  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK25
Prag  Doppelkarte,  celá  dvojitá  oboustranně  prošlá
dopisnice  pro  potrubní  poštu  FJ I.  20H+20H hnědá,
dofr. z důvodu zvýšení porta od 16.1.1907 soukromým
přítiskem zn. 5h FJ I. emise 1908, podací DR PRAHA
10/ 23/12 08, odpovědní část s DR PRAHA 2/ 23/12
08,  všechny  náležitosti  poštovního  provozu;  bez
poškození,  kat.  Ferch.  650€,  vzácný  výskyt
neoddělených dvojitých dopisnic!

1908  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK25
Prag  Doppelkarte,  celá  dvojitá  oboustranně  prošlá
dopisnice  pro  potrubní  poštu  FJ I.  20H+20H hnědá,
dofr. z důvodu zvýšení porta od 16.1.1907, dotazovací
část  dofr.  zn.  5h,  podací  DR  PRAHA  2/  14/3  08,
odpovědní část dofr. zn. 5h, DR PRAHA 10/ 14/3 08,
všechny  náležitosti  poštovního  provozu;  bez
poškození,  kat.  Ferch.  650€,  vzácný  výskyt
neoddělených dvojitých dopisnic!

1908-1918  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  sestava
7ks  prošlých  celinových  obálek  a  zálepek  různých
vydání,  mj.  Ferch,  UM14,  UM15,  KB7,  KB10,  KB11,
KB12; zachovalé, kat. 850€

1908 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / KB7, zálepka pro
pražskou  potrubní  poštu  30H  vydání  1900,
dofrankovaná  po  změně  tarifu  zn.  5H  na  přední
straně, podací DR PRAHA 10/ 7/2 08; bez poškození,
kat. 300€

1908  PRAŽSKÁ POTRUBNÍ  POŠTA /  UM12,  obálka
pro  pražskou  potrubní  poštu  30H  vydání  1902,
dofrankovaná  po  změně  tarifu  15H na  zadní  straně
zn.  emise  1908  12+2+1H,  podací  DR  KRÁL.
VINOHRADY 1/1 08; bez poškození, kat. 400€

1912  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK30
Doppelkarte,  celá  jednostranně  prošlá  dvojitá
dopisnice  pro  potrubní  poštu  FJ I.  25H+25H modrá,
podací DR PRAHA TGF/ 9.III.12 a příchozí DR KRÁL.
VINOHRADY  1/  9/3  12;  bez vady,  kat.  300€,  malý
výskyt dvojitých neoddělených dopisnic!

1917  SOUKROMÁ  CELINA  /  celý  1.  díl  dobírkové
poštovní  průvodky  s  přitištěným  kolkem  10H  a
soukromě  přitištěnou  zn.  emise  1916  Znak  80h
červenohnědá,  dofr.  zn.  stejné  emise  Koruna  10h,
podací DR WIEN 12.III.17; zachovalé

1918  celá  nerozdělená  (! )  a  prošlá  dobírková
poštovní  průvodka s  kolkem 10h  a  s  orlicí,  s cenou
12h,  poštovné  90h  uhrazeno  zn.  Znak  90h  fialová,
podací  DR  KRÁL.  VINOHRADY  19/2  18,  vzadu
příchozí  DR  VYSOKÉ  NAD  JIZEROU  21/2  18;
zachovalé

1886-1890  TELEFONNÍ  KARTY  /  sestava  2ks
použitých  karet  Orlice  Ein  a  1,  Ferch.  č.1, 8, vše  s
registračními otvory; pěkný stav, celkem kat. 135€

1872-1975 PARTIE / sestava 13ks poštovně prošlých
dopisnic  a  zálepek,  9ks s  přídavnými frankaturami,  z
toho 2x Expres a podací lístek + poštovní průvodka,
poštovní  adresa  průvodní  a  navíc  obálka  5Soldi
MiU10, všechny nepoužité; dobrý stav

Formuláře, tiskopisy | Forms

1860-1870  NÁKLADNÍ  LISTY,  FRACHTBRIEF,
PRŮVODKY / sestava 18ks různých formulářů, z velké
části (8ks) s vylepenými kolky, 1Kr a 5Kr emisí 1866,
1870, část (10ks) placeno v hotovosti, různá raz. jako
modré  LEIPNIK,  SCHÖNAU,  PRAG  ALTSTADT,
AUSCHA,  JUNGBUNZLAU,  BRÜNN,  MILTSCHIN,
CARLSBAD atd.; zachovalé

1870-1880  NÁKLADNÍ  LISTY,  FRACHTBRIEF  /
sestava  13ks  nákladních  listů  s  přitištěným  nebo
vylepeným  kolkem  emise  1871  a  1875,  raz.  jako
LEITMERITZ,  REICHENBERG,  SCHLAPPANITZ,
BRÜNN,  PRAG  BAHNHOF,  NOVÝ  BYDŽOV,  AUSSIG
atd.; zachovalé, pouze přehyby

1812-1900 [SBÍRKY] JÍZDNÍ DOKUMENTY, RECEPISY
A  DALŠÍ  FORMULÁŘE  /  sestava  50ks  různých
formulářů,  z  toho  3x  MALLE-POST,  34ks  různých
recepisů,  několik  podacích  lístků  a  další  různé
formuláře,  řádková  raz.  jako  WODNIAN,  PRAG/
BAHNHOF, PRAG atd.; zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1912  SLOVENSKÉ  ÚZEMÍ  /  poštovna  JAHODNÁ
(TOMÁŠIKOVO)  -  č.  2133,  raz.  č.  2  na  uherské
doručence  bez  frankatury,  POZSONYEPERJES/  912
MÁR 2/ Postai Ügyn jako příchozí, doplněno řádkovým
raz.  "Pozsonyeperjes  nagyközség  elüljáróságától",
podací  DR  KIRÁLYRÉV/  912  MÁR  1;  raz.  dobře
čitelná, Tekeľ 30 bodů, pěkný stav



28
445 (A5)

    600 Kč (24 €)

446 (A5)

    700 Kč (29 €)

447 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

448 (A5)

    700 Kč (29 €)

449 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

450 (A5)

    600 Kč (24 €)

451 (A5)

    500 Kč (20 €)

452 (A5)

    700 Kč (29 €)

453 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

454 (A5)

    3000 Kč (122 €)
455 (A5)

    2800 Kč (114 €)

456 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
457 (A5)

    700 Kč (29 €)
458 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

459 (A5)

    600 Kč (24 €)

460 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
461 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
462 (A5)

    2200 Kč (90 €)
463 (A5)

    2400 Kč (98 €)
464 (A5)

    400 Kč (16 €)
465 (A5)

    400 Kč (16 €)
466 (O5)

    8000 Kč (327 €)
467 (O5)

    1000 Kč (41 €)
468 (O5)

    500 Kč (20 €)

469 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1913  SLOVENSKÉ  ÚZEMÍ  /  poštovna  MAJCICHOV
(ABRAHÁM)  -  č.  2200,  uherská  doručenka  bez
frankatury, DR ABRAHÁM 913 NOV 28 + úřední raz.
POZSONYVÁR MEGYE ALISPÁNJA na přední straně,
vzadu  raz.  poštovny  MAJTÉNYPOZSONY  VM./  913
NOV  28/  Postai  Ügyn  +  1-kruhové  raz.  POZSONY
WARMEGYE/  MAJTÉNY  KÖZSEG/  1910  vzadu;
zajímavé, Tekeľ 50 bodů, dobrý stav

Perfiny | Perfins

1896-1915 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 4ks identifikačních
celistvostí  s  perfiny,  1x dopis  v  místě  z r.  1896  s
Mng.W11  "W.B.V"  fy  Wiener  Bank  Verein,  Prag  +
dopisnice z r. 1908 s Mng.S52 "S.S.S." fy S. Schulhof,
Praha  +  reklamní  dopisnice  z  r.  1914  s  Mng.V21
"V.v.J."  Akciová  pojišťovna  Danubius,  Praha  +
reklamní dopisnice fy Emil Stern, Troppau (Opava) s
rakouským perfinem "N.S." použitým na čs. území v r.
1915; vše velmi dobrý stav

1884  faktura  z  roku  1884  firmy  Math.  Salcher  &
Söhne Wien s vylepeným kolkem 1 Kr/ vydání 1883 s
perfinem  "M.S.S./WIEN";  vzácné  velmi  rané  použití
kolku  s  perfinem  (!),  v  levém  okraji  4  menší
registrační otvory způsobené archivací ve firmě, jinak
pěkný stav

1896 Mng.A22 + W11, 1x firemní identifikační dopis fy
Assicurazioni  Generali  v Terstu, vyfr.  zn.  FJ I.  5Kr  s
perfinem "AG" s DR PRAHA 30/12 96 + sestava 3ks
identifikačních obálek fy Wiener Bank - Verein, Filiale
Prag, 2x vyfr. po jedné zn. FJ I. 3Kr a 1x dvěma kusy
zn.  3Kr,  z toho  1x s  perfinem "W.B.V.",  vše  s  DR
PRAHA 15, 16. a 22. 4. 1896; zachovalé

1919  Mng.J10,  identifikační  listina,  faktura  se  3
rakouskými kolky, 2x 4H + 10H vydání 1910, všechny
s perfinem "J.H./S." fy J. Hückels Söhne, Neutitschein,
továrna  na  klobouky,  použitá  už v  ČSR,  datováno
9.1.1919; mimořádný doklad s dekorativní reklamou v
záhlaví  faktury;  uprostřed  1x vodorovně  přeloženo  a
vlevo  menší  otvor  po  děrovačce,  jinak  dobrý  stav,
vzácný výskyt!

1912  Mng.J29,  identifikační  celistvost,  firemní  obálka
fy  Jäkels  Hufeisenfabrik,  Freistadt  s  reklamou
podkovy,  vyfr.  zn.  10H  FJI  s  perfinem  "J.F.",  DR
FREISTADT  in  SCHLESIEN  10.XI.12;  dv  -  uvnitř
podkovy malá dírka, jinak pěkný stav

1914 Mng.V1, identifikační celistvost, firemní obálka s
reklamou nakladatelství J. R. Vilímka v Praze, vyfr. zn.
10H FJI s perfinem "V", DR PRAHA 3/ 13.1.14; vzadu
firemní přelepka, pěkný stav

1898  Mng.W34,  identifikační  celistvost,  firemní
dopisnice  k  Novému  roku  s  barevnou  reklamou  na
obrazové straně na zboží z Dálného východu, vyfr. zn.
Mi.51  s  perfinem  "W.S./P.",  importérský  závod  W.
Staněk, DR PRAHA 1/ 29.XII.98; pěkný stav

1911 Mng.W19, celá  poštovní průvodka vydání 1907
s  přitištěným  kolkem  10h,  vyfr.  zn.  2K  Mi.154
adresovaná do Švýcarska, známka i formulář (!)  jsou
opatřeny perfinem "WK" fy Waldes & Ko., podací DR
VRŠOVICE  9.XII.11;  bez  poškození,  perfinované
formuláře z českého území se vyskytují velmi vzácně!

Lodní pošta | Ship Post

1868-1870 Dunajská  paroplavba  /  ANK.4, Znak 10Kr
červená,  mimořádně  kvalitní  exemplář  s  rámečkovým
PALUBNÍM modrým razítkem "10/11  4  ...";  kat.  500€,
vzácné razítko, ojedinělá nabídka!

1870  Dunajská  paroplavba  /  ANK.4,  Znak  10Kr
červená, poštovně  nepoužitá; velmi pěkná, kat. 700€
neodráží  vzácnost  této  známky,  která  se  v  čistém
stavu na trhu vůbec nevyskytuje!

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1901 BOXERSKÉ POVSTÁNÍ / S.M.SCHIFF KAISERIN
& KÖNIGIN MARIA THERESIA,  pohlednice  zaslaná  z
Hong  Kongu  do  Čech,  černé  lodní  razítko  s  datem
17/6  01,  příchozí  DR  JILEMNICE  23/7  01,  křižník
vyslaný  na  potlačení  boxerského  povstání  v  Číně;
zachovalé, vzácný výskyt

1914  K.u.K  KRIEGS-MARINE  /  LLOYDDAMPFER  X,
fialové  kulaté  razítko  se  znakem  na  pohlednici,
doplněno  SR  POLA  19.XII.14,  řádkovým raz.  K.u.K.
Feldpost a červeným cenzurním raz.,  adresováno do
Čech; lomy v pohlednici, velmi pěkný otisk razítka

1915  K.u.K.  MARINEDETACHEMENT  IN  PEKING,  3
otisky  černého  DR  na  pohlednici  Pekingu,  vyfr.  na
přední straně zn. FP FJI. 2x 1h + válečná 3h, K.u.K.
MARINEDETACHEMENT  IN  PEKING  14.III.15,  prošlo
cenzurou s řádkovým raz. Geprüft s parafou, zasláno
do Čech; bez poškození

1916  K.u.K.  Seeflugstation  Pola,  kulaté  červené
razítko se znakem, doplněno raz. MFP POLA/ 7.XII.16,
adresováno  na  Moravu;  zachovalé,  luxusní  otisky
razítek

PP - ostatní | FP - Others

1917-1918  ANK.53B,  Karel  1H  zelenomodrá  se
vzácnějším zoubkováním 11½, sestava 50-bloku a 40-
bloku; bez nálepky, kat. 2.520€

1918  ANK.II-XIII,  Karel  I.  2H  -  90H,  sestava  13
nezoubkovaných hodnot ze série; po nálepce, vzácné

1918 VYDÁNÍ PRO RUMUNSKO / ANK.IV, VI, Karel 5
a 20 Bani, 2 luxusní 4-bloky; svěží, kat. 1.240€+

1918 VYDÁNÍ PRO ITÁLII / ANK.III-VI, VIII, X, XIII, Karel
I., sestava 7 hodnot ve 4-blocích; svěží, kat. 784€

K.u.K.  LUFTFAHRTRUPPEN/  FLIGERETAPPENPARK
7, řádkové fialové raz. na pohlednici zaslané jako FP
do Prahy s DR KOLOZSVÁR 917 Maj.25. (dnes Kluž v
Rumunsku); zachovalé

1914  UKRAJINSKÉ  LEGIE  /  nepoužitý  lístek  polní
pošty s modrým přítiskem pro ukrajinské legie "sičovii
strilci ..."; pouze vzadu stopy po nálepkách

1918  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  PP  ITÁLIE  /  okupace
Friuli  -  Veneto  /  Sass.  2, 4,  5, 6,  8, 15  -  6 hodnot
Karel  I.,  s  přetisky  v  CENTESIMI,  vše  cca  100x v
půlarších,  dále  Espressi,  Sass.1  -  bosenská  spěšná
2H s přetiskem 3Cts, 25- blok a 3x 10-blok; bezvadné,
kat. jako jednotlivé známky 34000€, mimořádný set s
enormním katalogem, za symbolickou cenu!

1914-1918 [SBÍRKY]  SESTAVA /  sestava  40ks  lístků
polní  pošty  a  zajateckých  lístků,  vše  adresováno do
Čech,  obsahuje  mj.  2x  lístek  s  FP  1064/a,  EPA
HRUBLESZOW, rámečkové raz. K.u.K Kmdo. der  Lfa.
Battn.  des  K.H.  Pola,  okresní  raz.  IX/464  s
propagandistickými raz.  Gott  Strafe  England!,  Gottes
Fluch  über  das  treulose  Italien! ,  zajatecké  lístky  z
Itálie i Ruska atd.; různá kvalita

1916-1917 [SBÍRKY] SESTAVA / 30ks různých  lístků,
obsahuje  mj.  1x lístek  na  březové  kůře,  1x vrácený
zpět,  6x  vlastenecký  přítisk,  1x lístek  montovaný  v
obrubě z plíšku od sektu Törley, různá útvarová raz.,
DR EPA apod.; pěkně zachovalé

Letecká pošta | Air Mail

1918 ANK.227X, FLUGPOST 4K na KL 8h Karel, dofr.
ze Lvova do Vídně, raz. LEMBERG 15.V. 18 a WIEN
16.V.  18;  přesná  frankatura,  velmi  pěkná  kvalita  a
vzácná celina!
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445 (A5)

    600 Kč (24 €)

446 (A5)

    700 Kč (29 €)

447 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

448 (A5)

    700 Kč (29 €)

449 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

450 (A5)

    600 Kč (24 €)

451 (A5)

    500 Kč (20 €)

452 (A5)

    700 Kč (29 €)

453 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

454 (A5)

    3000 Kč (122 €)
455 (A5)

    2800 Kč (114 €)

456 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
457 (A5)

    700 Kč (29 €)
458 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

459 (A5)

    600 Kč (24 €)

460 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
461 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
462 (A5)

    2200 Kč (90 €)
463 (A5)

    2400 Kč (98 €)
464 (A5)

    400 Kč (16 €)
465 (A5)

    400 Kč (16 €)
466 (O5)

    8000 Kč (327 €)
467 (O5)

    1000 Kč (41 €)
468 (O5)

    500 Kč (20 €)

469 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1913  SLOVENSKÉ  ÚZEMÍ  /  poštovna  MAJCICHOV
(ABRAHÁM)  -  č.  2200,  uherská  doručenka  bez
frankatury, DR ABRAHÁM 913 NOV 28 + úřední raz.
POZSONYVÁR MEGYE ALISPÁNJA na přední straně,
vzadu  raz.  poštovny  MAJTÉNYPOZSONY  VM./  913
NOV  28/  Postai  Ügyn  +  1-kruhové  raz.  POZSONY
WARMEGYE/  MAJTÉNY  KÖZSEG/  1910  vzadu;
zajímavé, Tekeľ 50 bodů, dobrý stav

Perfiny | Perfins

1896-1915 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 4ks identifikačních
celistvostí  s  perfiny,  1x dopis  v  místě  z r.  1896  s
Mng.W11  "W.B.V"  fy  Wiener  Bank  Verein,  Prag  +
dopisnice z r. 1908 s Mng.S52 "S.S.S." fy S. Schulhof,
Praha  +  reklamní  dopisnice  z  r.  1914  s  Mng.V21
"V.v.J."  Akciová  pojišťovna  Danubius,  Praha  +
reklamní dopisnice fy Emil Stern, Troppau (Opava) s
rakouským perfinem "N.S." použitým na čs. území v r.
1915; vše velmi dobrý stav

1884  faktura  z  roku  1884  firmy  Math.  Salcher  &
Söhne Wien s vylepeným kolkem 1 Kr/ vydání 1883 s
perfinem  "M.S.S./WIEN";  vzácné  velmi  rané  použití
kolku  s  perfinem  (!),  v  levém  okraji  4  menší
registrační otvory způsobené archivací ve firmě, jinak
pěkný stav

1896 Mng.A22 + W11, 1x firemní identifikační dopis fy
Assicurazioni  Generali  v Terstu, vyfr.  zn.  FJ I.  5Kr  s
perfinem "AG" s DR PRAHA 30/12 96 + sestava 3ks
identifikačních obálek fy Wiener Bank - Verein, Filiale
Prag, 2x vyfr. po jedné zn. FJ I. 3Kr a 1x dvěma kusy
zn.  3Kr,  z toho  1x s  perfinem "W.B.V.",  vše  s  DR
PRAHA 15, 16. a 22. 4. 1896; zachovalé

1919  Mng.J10,  identifikační  listina,  faktura  se  3
rakouskými kolky, 2x 4H + 10H vydání 1910, všechny
s perfinem "J.H./S." fy J. Hückels Söhne, Neutitschein,
továrna  na  klobouky,  použitá  už v  ČSR,  datováno
9.1.1919; mimořádný doklad s dekorativní reklamou v
záhlaví  faktury;  uprostřed  1x vodorovně  přeloženo  a
vlevo  menší  otvor  po  děrovačce,  jinak  dobrý  stav,
vzácný výskyt!

1912  Mng.J29,  identifikační  celistvost,  firemní  obálka
fy  Jäkels  Hufeisenfabrik,  Freistadt  s  reklamou
podkovy,  vyfr.  zn.  10H  FJI  s  perfinem  "J.F.",  DR
FREISTADT  in  SCHLESIEN  10.XI.12;  dv  -  uvnitř
podkovy malá dírka, jinak pěkný stav

1914 Mng.V1, identifikační celistvost, firemní obálka s
reklamou nakladatelství J. R. Vilímka v Praze, vyfr. zn.
10H FJI s perfinem "V", DR PRAHA 3/ 13.1.14; vzadu
firemní přelepka, pěkný stav

1898  Mng.W34,  identifikační  celistvost,  firemní
dopisnice  k  Novému  roku  s  barevnou  reklamou  na
obrazové straně na zboží z Dálného východu, vyfr. zn.
Mi.51  s  perfinem  "W.S./P.",  importérský  závod  W.
Staněk, DR PRAHA 1/ 29.XII.98; pěkný stav

1911 Mng.W19, celá  poštovní průvodka vydání 1907
s  přitištěným  kolkem  10h,  vyfr.  zn.  2K  Mi.154
adresovaná do Švýcarska, známka i formulář (!)  jsou
opatřeny perfinem "WK" fy Waldes & Ko., podací DR
VRŠOVICE  9.XII.11;  bez  poškození,  perfinované
formuláře z českého území se vyskytují velmi vzácně!

Lodní pošta | Ship Post

1868-1870 Dunajská  paroplavba  /  ANK.4, Znak 10Kr
červená,  mimořádně  kvalitní  exemplář  s  rámečkovým
PALUBNÍM modrým razítkem "10/11  4  ...";  kat.  500€,
vzácné razítko, ojedinělá nabídka!

1870  Dunajská  paroplavba  /  ANK.4,  Znak  10Kr
červená, poštovně  nepoužitá; velmi pěkná, kat. 700€
neodráží  vzácnost  této  známky,  která  se  v  čistém
stavu na trhu vůbec nevyskytuje!

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1901 BOXERSKÉ POVSTÁNÍ / S.M.SCHIFF KAISERIN
& KÖNIGIN MARIA THERESIA,  pohlednice  zaslaná  z
Hong  Kongu  do  Čech,  černé  lodní  razítko  s  datem
17/6  01,  příchozí  DR  JILEMNICE  23/7  01,  křižník
vyslaný  na  potlačení  boxerského  povstání  v  Číně;
zachovalé, vzácný výskyt

1914  K.u.K  KRIEGS-MARINE  /  LLOYDDAMPFER  X,
fialové  kulaté  razítko  se  znakem  na  pohlednici,
doplněno  SR  POLA  19.XII.14,  řádkovým raz.  K.u.K.
Feldpost a červeným cenzurním raz.,  adresováno do
Čech; lomy v pohlednici, velmi pěkný otisk razítka

1915  K.u.K.  MARINEDETACHEMENT  IN  PEKING,  3
otisky  černého  DR  na  pohlednici  Pekingu,  vyfr.  na
přední straně zn. FP FJI. 2x 1h + válečná 3h, K.u.K.
MARINEDETACHEMENT  IN  PEKING  14.III.15,  prošlo
cenzurou s řádkovým raz. Geprüft s parafou, zasláno
do Čech; bez poškození

1916  K.u.K.  Seeflugstation  Pola,  kulaté  červené
razítko se znakem, doplněno raz. MFP POLA/ 7.XII.16,
adresováno  na  Moravu;  zachovalé,  luxusní  otisky
razítek

PP - ostatní | FP - Others

1917-1918  ANK.53B,  Karel  1H  zelenomodrá  se
vzácnějším zoubkováním 11½, sestava 50-bloku a 40-
bloku; bez nálepky, kat. 2.520€

1918  ANK.II-XIII,  Karel  I.  2H  -  90H,  sestava  13
nezoubkovaných hodnot ze série; po nálepce, vzácné

1918 VYDÁNÍ PRO RUMUNSKO / ANK.IV, VI, Karel 5
a 20 Bani, 2 luxusní 4-bloky; svěží, kat. 1.240€+

1918 VYDÁNÍ PRO ITÁLII / ANK.III-VI, VIII, X, XIII, Karel
I., sestava 7 hodnot ve 4-blocích; svěží, kat. 784€

K.u.K.  LUFTFAHRTRUPPEN/  FLIGERETAPPENPARK
7, řádkové fialové raz. na pohlednici zaslané jako FP
do Prahy s DR KOLOZSVÁR 917 Maj.25. (dnes Kluž v
Rumunsku); zachovalé

1914  UKRAJINSKÉ  LEGIE  /  nepoužitý  lístek  polní
pošty s modrým přítiskem pro ukrajinské legie "sičovii
strilci ..."; pouze vzadu stopy po nálepkách

1918  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  PP  ITÁLIE  /  okupace
Friuli  -  Veneto  /  Sass.  2, 4,  5, 6,  8, 15  -  6 hodnot
Karel  I.,  s  přetisky  v  CENTESIMI,  vše  cca  100x v
půlarších,  dále  Espressi,  Sass.1  -  bosenská  spěšná
2H s přetiskem 3Cts, 25- blok a 3x 10-blok; bezvadné,
kat. jako jednotlivé známky 34000€, mimořádný set s
enormním katalogem, za symbolickou cenu!

1914-1918 [SBÍRKY]  SESTAVA /  sestava  40ks  lístků
polní  pošty  a  zajateckých  lístků,  vše  adresováno do
Čech,  obsahuje  mj.  2x  lístek  s  FP  1064/a,  EPA
HRUBLESZOW, rámečkové raz. K.u.K Kmdo. der  Lfa.
Battn.  des  K.H.  Pola,  okresní  raz.  IX/464  s
propagandistickými raz.  Gott  Strafe  England!,  Gottes
Fluch  über  das  treulose  Italien! ,  zajatecké  lístky  z
Itálie i Ruska atd.; různá kvalita

1916-1917 [SBÍRKY] SESTAVA / 30ks různých  lístků,
obsahuje  mj.  1x lístek  na  březové  kůře,  1x vrácený
zpět,  6x  vlastenecký  přítisk,  1x lístek  montovaný  v
obrubě z plíšku od sektu Törley, různá útvarová raz.,
DR EPA apod.; pěkně zachovalé

Letecká pošta | Air Mail

1918 ANK.227X, FLUGPOST 4K na KL 8h Karel, dofr.
ze Lvova do Vídně, raz. LEMBERG 15.V. 18 a WIEN
16.V.  18;  přesná  frankatura,  velmi  pěkná  kvalita  a
vzácná celina!

470 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

471 (A5)

    2400 Kč (98 €)

472 (Z)

    5000 Kč (204 €)

473 (Z)

    4000 Kč (163 €)

474 (Z)

    4000 Kč (163 €)

475 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

476 (K)

    2000 Kč (82 €)

477 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

478 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

479 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)
480 (A4)

    2000 Kč (82 €)
481 (A5)

    2000 Kč (82 €)
482 (A5)

    900 Kč (37 €)

483 (A5)

    800 Kč (33 €)

484 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

485 (A5)

    3600 Kč (147 €)

486 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

487 (A5)

    600 Kč (24 €)

488 (A5)

    700 Kč (29 €)

489 (A5)

    800 Kč (33 €)

490 (A5)

    500 Kč (20 €)

491 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

492 (A5)

    1000 Kč (41 €)

493 (A5)

    600 Kč (24 €)

494 (A5)

    800 Kč (33 €)

495 (A4)

    1500 Kč (61 €)

496 (A5)

    900 Kč (37 €)

497 (A5)

    1000 Kč (41 €)

498 (A5)

    600 Kč (24 €)

1934  ZEPPELIN  /  SCHWEIZFAHRT,  Sie.259,  Let
zaslaný  lístek  do  ČSR,  s  bohatou  frankaturou  mj.
leteckých zn. 1S+6g+2x 8g, podací DR WIEN 8.VII.34,
zelený  kašet  letu,  tranzitní  raz.  FRIEDRICHSHAFEN
10.7.34  a  DR  ZÜRICH  FLUGPATZ  10.VII.34;  bez
poškození

Sbírky a partie | Collections

1910-1955  PARTIE /  sestava  vybraných  sérií  a  zn.,
obsahuje  mj.  ANK.617-622, 557-562, 929-932, 555A;
převážně po nálepce, dv, vyšší katalog

1850-1938  [SBÍRKY]  sbírka  na  zasklených  listech  v
kroužkovém albu Lindner, od první emise, mj. Jubilejní
1908,  Skladatelé,  Básníci,  Rotary,  Malíři,  Vojevůdci
apod.,  známky  novinové,  doplatní,  letecké  apod.;
různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1850-1980  [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  I.
emise,  FJ I.,  jubilejní  1908  raz.,  novinové,  doplatní,
Lombardsko-Benátsko,  FP, Bosna  atd.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1900-2004 [SBÍRKY] PARTIE / dublet v zaplněném 30-
stránkovém zásobníku A4, od korunové měny, mj. raz.
Jubilejní  1908  10K,  Básníci,  Vojevůdci,  Kroje,  Ptáci
apod.; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1850-1918  [SBÍRKY]  POŠTOVNÍ  HISTORIE  PLZNĚ /
sestava 60ks celistvostí  s  různými razítky PLZEŇ, od
předznámkových dopisů, přes dopisy vyfr. zn. I. emise
a  dalších  emisí,  celinové  dopisnice  včetně  1ks
žluťásku  s  chybotiskem 5Kr,  podací  lístky,  R-dopisy,
cenné psaní, výstřižky s novinovými kolky, soukromá i
obchodní korespondence; různá kvalita, ex Hauzner

1885-1918  [SBÍRKY]  POŠTOVNÍ  PRŮVODKY  /
sestava  více  jak  100ks  větších  dílů  poštovních
průvodek,  z  toho  několik  kusů  celých,  doplněno
ústřižky,  různé  formuláře,  frankatury,  několik  perfinů,
razítka  převážně  z  českých  zemí;  různá  kvalita,
pozůstalost

1850-1910  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  PARTIE  /  32
celistvostí, mj. 7x I. emise, 2x R-dopis II. emise, různé
frankatury, DR apod.; různá kvalita

1830-1950 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava více jak
90ks  různých  celistvostí,  obsahuje  celinové  obálky,
celinové  dopisnice,  vyfr.  návratky,  zálepku  potrubní
pošty, celinový novinových rukáv, vyfr. a dofrankováno
zn.  různých  emisí,  zn.  FP,  doplatní,  letecké,  různá
razítka i VLP atd.; různá kvalita

Rumunsko | Romania

1934  SKAUTING  /  Mi.468,  470,  přetisková  skautská
25B  +  25B  modrozelená,  vodorovná  razítkovaná  2-
páska  s  PŘEVRÁCENÝM přetiskem MAMAIA /  1934,
fragment DR CONSTANTA (povoleno v perforaci, atest
RPSL - velmi vzácný chybotisk) + sestava 2ks 4-bloků
této  hodnoty  + 4-blok  Mi.470  +  2ks  zkusmých  tisků
přetisků  ve  4-blocích;  na  exponátovém listu,  ex Pan
de Alfaro, ojedinělá nabídka!

1935 SKAUTING / Mi.486, 487, nezoubkované krajové
Úmrtí  Karla  II.  2L  a  6+1L,  doplněno  o  2  celistvosti
vyfr. zn. této emise: R-dopis do Itálie a dofrankovaná
celina  zaslaná  do  Švédska; na  exponátovém listu  ex
Pan de Alfaro

1936  SKAUTING  /  Mi.517U,  Jamboree  3L+3L
hnědočerná,  NEZOUBKOVANÁ  s  dolním  okrajem;
luxusní, kat. -,-

1872-1876 sestava dvou klasických dopisů zaslaných
do Budapešti, 1x vyfr. zn. Karel I. 25B tmavě hnědá,
Mi.34  s DR BRAILA 29.JUN.72 + 1x vyfr.  zn. Mi.41a,
Karel  I.  25B  žlutooranžová  s  modrým  DR  VASLUI;
zachovalé

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1904-1909 sestava dvou cenných psaní zaslaných do
Prahy  jako  R-,  vyfr.  zn.  Znak,  různá  DR a  příchozí
raz.; zachovalé

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1931  Mi.400BYb,  Zeppelin  50k  černo-modrá;
bezvadný exemplář s vodorovnou průsvitkou "liegend";
vzácná  známka  navíc  se  vzácným  typem  průsvitky,
kat. ** 1.000€

1935  Mi.499-508,  Čeljuskin  1K-50K,  komplet  raz.
série,  1K  -  10K navíc  s  druhou  průsvitkou,  dále  7
čistých hodnot této série  vč. vzácné 40K; kat.  665€,
nejoblíbenější vydání celého předválečného SSSR!

1935  Mi.527X,  Let  Moskva  -  San  Francisco,  S.
Levaněvskij 1R/10K; ikonická známka s lehkou stopou
po nálepce, nepatrné dv, kat. ** 1.100€

1937  Mi.558-565,  Bl.2,  Stavby  3K  -  50K;  kompletní
série včetně aršíku po nálepce, aršík prohnutí papíru,
oblíbená série

1937 Mi.Bl.3, aršík Letecká výstava v Moskvě, rozměr
164x89mm; nový lep, KVP, oblíbený aršík

1938 Mi.571-577, Letecké  10k -  1R; kompletní  série
po nálepce, kat. ** 170€, oblíbená emise

1941 Mi.793A, 23.  výročí Rudé armády 5k, meziarší;
bez nálepky

1941 Mi.825A, Rudá armáda 30k červená, zoubkování
12½  :  12,  dolní  krajový  4-blok;  bez  nálepky,  kat.
Zverev $325€+

1941-1944 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.825A,
892-894,  895-898,  899-900,  937-938  atd.;  několik
jednotlivých  dv,  celkově  ale  velmi  pěkná  kvalita  bez
nálepky, kat. 193€

1942-1943 Mi.836-841, Velká vlastenecká válka I. 20k
- 1R; kompletní série bez nálepky

1944-1947  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.922-924,
972-980, 992-993, 1014-1022, 1056-1063 atd.; velmi
pěkná kvalita bez nálepky, kat. 143€

1944-1948  ČTYŘBLOKY  /  Mi.922-924,  992-993,
1246-1249, sestava kompletních sérií Hrdinové SSSR
III.,  Narozeniny  Engelse  a  Sport  II.  v  krajových  4-
blocích;  pouze  Engels  60k  nálepka  na  líci  v  okraji,
jinak pěkná kvalita bez nálepky, kat. Zverev $240+, v
blocích malý výskyt

1944-1948  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.922-924,
1111A-1113A, 1111B-1113B, 1125-1130, 1298A-1300A,
1298B-1300B, často krajové kusy; velmi pěkná kvalita
bez nálepky, kat. 154€

1946-1947  Mi.1074A-1075A+1074B-1075B+Bl.9,  aršík
29.  výročí  VŘSR  +  k  tomu  základní  zoubkovaná  i
nezoubkovaná  série  (nezoubkovaná  v  krajových
kusech);  bez nálepky,  aršík  obvyklé  dv  a  dvl,  kat.
214€

1948  Mi.1203-1211,  Povolání  5k  -  60k;  kompletní
série, 20k dvl, jinak svěží



30
499 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
500 (A5)

    1000 Kč (41 €)
501 (A5)

    1000 Kč (41 €)
502 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
503 (A5)

    900 Kč (37 €)
504 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
505 (A5)

    900 Kč (37 €)
506 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
507 (A5)

    900 Kč (37 €)
508 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
509 (A5)

    1000 Kč (41 €)
510 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
511 (A5)

    1300 Kč (53 €)
512 (A5)

    600 Kč (24 €)
513 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

514 (A5)

    600 Kč (24 €)

515 (A5)

    1200 Kč (49 €)

516 (A5)

    800 Kč (33 €)

517 (A4)

    1800 Kč (73 €)

518 (A4)

    1000 Kč (41 €)

519 (A5)

    2000 Kč (82 €)

520 (A5)

    800 Kč (33 €)

521 (A5)

    700 Kč (29 €)

522 (A5)

    700 Kč (29 €)

523 (A5)

    1200 Kč (49 €)

524 (A5)

    2000 Kč (82 €)

525 (A5)

    2000 Kč (82 €)

526 (A5)

    1500 Kč (61 €)

527 (A5)

    1500 Kč (61 €)

528 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
529 (A5)

    5000 Kč (204 €)
530 (A5)

    800 Kč (33 €)
531 (A5)

    700 Kč (29 €)
532 (A5)

    600 Kč (24 €)
533 (A5)

    600 Kč (24 €)

534 (A5)

    900 Kč (37 €)

535 (A5)

    1600 Kč (65 €)
536 (A5)

    1000 Kč (41 €)
537 (A5)

    2200 Kč (90 €)
538 (A5)

    900 Kč (37 €)

1948  Mi.1252-1255,  Pětiletka  -  Doprava  30k-1R;
kompletní série bez nálepky, kat. 250€, v této kvalitě
vzácná série s oblíbeným motivem!

1948-1949  Mi.1275-1279,  1280-1285,  1391,  sestava
2  oblíbených  kompletních  sérií  Pionýři  a  30.  výročí
Komsomolců + zn. Čapajev 40k; část po nálepce, kat.
** 440€

1947-1951 SESTAVA / vybraných sérií: Mi.1121-1124,
1125-1130,  1131-1136,  1298B-1300B,  1325-1326,
1328-1330,  1557-1558;  bez nálepky,  celkově  pěkná
kvalita, kat. 280€

1948  Mi.1298B-1300B,  225  let  města  Sverdlovsk
30k-1R,  kompletní  nezoubkovaná  série  ve  4-blocích,
koncovka 1R levý dolní rohový; svěží, kat. cca 250€+,
v blocích malý výskyt

1949  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.1348-1352,
1357-1364,  1365-1366,  1367-1368,  1394-1396,
1409-1413; Puškin místy dvl, jinak velmi pěkná kvalita
bez nálepky, kat. 175€

1949 Mi.1401-1408, Letecké 50k-1R; kompletní série,
svěží, oblíbený motiv, kat. 150€

1950  Mi.1513-1514,  40k  a  1R;  kompletní  série  bez
nálepky,  40k  s  levým  okrajem,  vlastnická  značka,
hledaná série, kat. 100€ výrazně podceňuje!

1950  Mi.1527-1534,  Moskevské  stavby;  kompletní
svěží série, kat. 400€, velmi oblíbená emise!

1950  Mi.1535-1536,  50  let  novin  Jiskra  a  Pravda
40k-1R;  kompletní  série  bez  nálepky,  kat.  150€,
hodnota 1R značka Pofis

1951 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1552-1554,
1555-1556, 1559, 1560-1561, 1562-1565, atd.; velmi
pěkná  kvalita  bez nálepky,  mnohé kusy krajové,  kat.
379€, pěkná sestava

1951 Mi.1575-1590, Významní  vědci;  kompletní  série
převážně  v  pravých  krajových  kusech,  navíc  u  zn.
Jabločkov  2x  VPO,  bez  nálepky,  kat.  100€+,
podceněno

1951  Mi.1597-1598,  Výročí  úmrtí  malíře  Vasněcova
40k -  1R, kompletní série v levých horních rohových
4-blocích;  bez nálepky,  obvyklá  prohnutí  papíru,  kat.
Zverev $225+, v blocích malý výskyt

1951-1952 SESTAVA / vybraných sérií: Mi.1597-1598,
1664, 1665, 1666, 1667, 1668 atd.; několik dvl, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat. 240€

1951  Mi.1599-1600,  34.  výročí  VŘSR  40K  a  1R;
svěží, kat. 100€, 1R značka Pofis

1952  Mi.1601-1605,  Stavby  20k-1R;  kompletní  série
bez nálepky, 30k drobné prohnutí papíru, 1R značka
Pofis, kat. 150€ kurzívou, jen vzácně nabízená série!

1951  Mi.1608-1612,  Československo-sovětské
přátelství 20k - 1R; oblíbená série, svěží, kat. 110€

1953-1956 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1681,
1682-1685,  1686-1689,  1690,  1691,  1748,  1751;
velmi  pěkná  kvalita  bez nálepky,  kat.  210€,  pěkná
sestava

1955  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.1748,  1749,
1750,  1751,  1752-1755,  1756-1758,  1759,
1760-1762;  několik  dvl,  celkově  velmi  pěkná  kvalita
bez nálepky, kat. 140€

1955-1956 ČTYŘBLOKY / Mi.1748, 1751, 1782, 1783,
1794,  1808,  1822,  1830,  1831-1832,  1833,  1840,
1867,  sestava  jednotlivých  zn.  i  kompletních  sérií  v
krajových nebo rohových 4-blocích; pěkná kvalita bez
nálepky, kat. Zverev $299+, v blocích malý výskyt

1955-1956 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1751,
1764-1779,  1782,  1783,  1791-1793,  1847-1848,
1867, 1922A atd.;  místy dvl a  prohnutí papíru, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat. 180€

1949-1958  ARŠÍKY  /  Mi.Bl.12,  14,  15a,  16-18,  21,
22-23,  26,  27  III,  sestava  11  aršíků,  mj.  Puškin  a
Severní pól dle  kat.  Zverev v nejvzácnějším III.  typu;
pouze Bl.12 a 15a po nálepce, místy dv a dvl, solidní
kvalita, kat. Zverev $470

1956 Mi.1826-1828, Perov 40k -  1R; kompletní série
v rohových 4-blocích bez nálepky, kat. Zverev $175+

1956 Mi.1829, 86. výročí narození Lenina 40k, pravý
dolní  rohový  4-blok  (bez nálepky,  výrobní  dvl)  +  k
tomu pravá krajová ** zn. s VV - výrazný posun tisku
modré barvy doleva; zajímavé

1956  Mi.1847-1848,  Treťjakovská  galerie  40k;
kompletní  série  v  krajových  4-blocích,  kat.  Zverev
$110+, v blocích malý výskyt

1957  NEZOUBKOVANÉ  /  sestava  5  zn.:  Mi.1922B,
1945B-1949B,  1980B;  bez  nálepky,  hodnota  10k  s
levým okrajem, kat. 315€

1964 Mi.Bl.33, aršík  Tokio  s  raz. MOSKVA; s  lepem,
kat. 450€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio, sestava 2ks; dv a dvl, kat.
600€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio; bez nálepky, dvl, kat. 320€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio; bez nálepky, kat. 320€

1964  Mi.Bl.33I,  aršík  Tokio  s  DV  -  "deformovaná
hvězda"; pěkná kvalita, malý výskyt!

1984  Mi.5376-5378,  "50.  výročí  záchrany  posádky
ledoborce  Čeljuskin";  celá  série,  navíc  ZT  rytiny  ke
známce  Mi.5377  "potopení  Čeljuskinu",  doplněno  o
známku  Čadu  s  tímtéž  motivem;  1x  dv,  hezký
námětový  los  připomínající  slavný  příběh,  uvedený
zkusmý tisk je vzácný!

1923-1925 sestava 5 dopisů, z toho 4x R- zaslaných
do  Československa,  různé  frankatury  zn.  emise
Povolání; zachovalé a zajímavé

1923-1938  sestava  10ks  pohlednic,  z  toho  6x
adresovaných  do  ČSR,  2x  do  Německa,  1x  do
Holandska, různé frankatury,  různá podací  DR KIJEV,
JALTA, LENINGRAD, MOSKVA; zachovalé

1927 sestava 2ks Let-  dopisů zaslaných do ČSR, 1x
vyfr.  leteckými zn. Mi.267, 326, 327, oba  podací  DR
MOSKVA, 1x příchozí DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 3.X.27;
přehyb, patina, zachovalé

1930  sestava  2ks  R-dopisů:  1x  adresovaný  do
Estonska  a  1x do  ČSR, podací  DR MOSKVA,  různé
frankatury,  vzadu  na  dopise  adresovaném  do  ČSR
příplatková  známka  pro  mezinárodní  výměnu  Mi.15,
příchozí razítka; bez poškození

Celiny | Stationeries

1908 celinová  obálka  Znak  14Kop zaslaná  jako  R z
Varšavy  do  Prahy,  dofr.  zn.  2x  Znak  3Kop,  DR
VARŠAVA  v  azbuce,  francouzská  R-nálepka,  vzadu
příchozí raz. PRAHA 1/ 14.6.08; zachovalé

Řecko | Greece

1861-1890  Velká  hlava  Herma  10L,  sestava  7ks  z
různých tisků, 5x s kontrolní číslicí vzadu, mj. Mi.12Ia
apod.; celkově pěkná kvalita

1870-1890  Velká  hlava  Herma  20L,  sestava  6ks  z
různých  tisků,  vše  s  kontrolní  číslicí  vzadu;  různá,
celkově pěkná kvalita

1861-1890  Velká  hlava  Herma  40L,  sestava  5ks  z
různých tisků, 4x s kontrolní  číslicí  vzadu, mj.  Mi.14I;
různá, celkově pěkná kvalita

1886-1888  Mi.67-75,  Malá  hlava  Herma  1L-1Dr,
základní  nezoubkovaná  série;  pěkná  kvalita  včetně
vzácné 2L, kat. 200€



31
499 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
500 (A5)

    1000 Kč (41 €)
501 (A5)

    1000 Kč (41 €)
502 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
503 (A5)

    900 Kč (37 €)
504 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
505 (A5)

    900 Kč (37 €)
506 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
507 (A5)

    900 Kč (37 €)
508 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
509 (A5)

    1000 Kč (41 €)
510 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
511 (A5)

    1300 Kč (53 €)
512 (A5)

    600 Kč (24 €)
513 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

514 (A5)

    600 Kč (24 €)

515 (A5)

    1200 Kč (49 €)

516 (A5)

    800 Kč (33 €)

517 (A4)

    1800 Kč (73 €)

518 (A4)

    1000 Kč (41 €)

519 (A5)

    2000 Kč (82 €)

520 (A5)

    800 Kč (33 €)

521 (A5)

    700 Kč (29 €)

522 (A5)

    700 Kč (29 €)

523 (A5)

    1200 Kč (49 €)

524 (A5)

    2000 Kč (82 €)

525 (A5)

    2000 Kč (82 €)

526 (A5)

    1500 Kč (61 €)

527 (A5)

    1500 Kč (61 €)

528 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
529 (A5)

    5000 Kč (204 €)
530 (A5)

    800 Kč (33 €)
531 (A5)

    700 Kč (29 €)
532 (A5)

    600 Kč (24 €)
533 (A5)

    600 Kč (24 €)

534 (A5)

    900 Kč (37 €)

535 (A5)

    1600 Kč (65 €)
536 (A5)

    1000 Kč (41 €)
537 (A5)

    2200 Kč (90 €)
538 (A5)

    900 Kč (37 €)

1948  Mi.1252-1255,  Pětiletka  -  Doprava  30k-1R;
kompletní série bez nálepky, kat. 250€, v této kvalitě
vzácná série s oblíbeným motivem!

1948-1949  Mi.1275-1279,  1280-1285,  1391,  sestava
2  oblíbených  kompletních  sérií  Pionýři  a  30.  výročí
Komsomolců + zn. Čapajev 40k; část po nálepce, kat.
** 440€

1947-1951 SESTAVA / vybraných sérií: Mi.1121-1124,
1125-1130,  1131-1136,  1298B-1300B,  1325-1326,
1328-1330,  1557-1558;  bez nálepky,  celkově  pěkná
kvalita, kat. 280€

1948  Mi.1298B-1300B,  225  let  města  Sverdlovsk
30k-1R,  kompletní  nezoubkovaná  série  ve  4-blocích,
koncovka 1R levý dolní rohový; svěží, kat. cca 250€+,
v blocích malý výskyt

1949  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.1348-1352,
1357-1364,  1365-1366,  1367-1368,  1394-1396,
1409-1413; Puškin místy dvl, jinak velmi pěkná kvalita
bez nálepky, kat. 175€

1949 Mi.1401-1408, Letecké 50k-1R; kompletní série,
svěží, oblíbený motiv, kat. 150€

1950  Mi.1513-1514,  40k  a  1R;  kompletní  série  bez
nálepky,  40k  s  levým  okrajem,  vlastnická  značka,
hledaná série, kat. 100€ výrazně podceňuje!

1950  Mi.1527-1534,  Moskevské  stavby;  kompletní
svěží série, kat. 400€, velmi oblíbená emise!

1950  Mi.1535-1536,  50  let  novin  Jiskra  a  Pravda
40k-1R;  kompletní  série  bez  nálepky,  kat.  150€,
hodnota 1R značka Pofis

1951 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1552-1554,
1555-1556, 1559, 1560-1561, 1562-1565, atd.; velmi
pěkná  kvalita  bez nálepky,  mnohé kusy krajové,  kat.
379€, pěkná sestava

1951 Mi.1575-1590, Významní  vědci;  kompletní  série
převážně  v  pravých  krajových  kusech,  navíc  u  zn.
Jabločkov  2x  VPO,  bez  nálepky,  kat.  100€+,
podceněno

1951  Mi.1597-1598,  Výročí  úmrtí  malíře  Vasněcova
40k -  1R, kompletní série v levých horních rohových
4-blocích;  bez nálepky,  obvyklá  prohnutí  papíru,  kat.
Zverev $225+, v blocích malý výskyt

1951-1952 SESTAVA / vybraných sérií: Mi.1597-1598,
1664, 1665, 1666, 1667, 1668 atd.; několik dvl, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat. 240€

1951  Mi.1599-1600,  34.  výročí  VŘSR  40K  a  1R;
svěží, kat. 100€, 1R značka Pofis

1952  Mi.1601-1605,  Stavby  20k-1R;  kompletní  série
bez nálepky, 30k drobné prohnutí papíru, 1R značka
Pofis, kat. 150€ kurzívou, jen vzácně nabízená série!

1951  Mi.1608-1612,  Československo-sovětské
přátelství 20k - 1R; oblíbená série, svěží, kat. 110€

1953-1956 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1681,
1682-1685,  1686-1689,  1690,  1691,  1748,  1751;
velmi  pěkná  kvalita  bez nálepky,  kat.  210€,  pěkná
sestava

1955  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  Mi.1748,  1749,
1750,  1751,  1752-1755,  1756-1758,  1759,
1760-1762;  několik  dvl,  celkově  velmi  pěkná  kvalita
bez nálepky, kat. 140€

1955-1956 ČTYŘBLOKY / Mi.1748, 1751, 1782, 1783,
1794,  1808,  1822,  1830,  1831-1832,  1833,  1840,
1867,  sestava  jednotlivých  zn.  i  kompletních  sérií  v
krajových nebo rohových 4-blocích; pěkná kvalita bez
nálepky, kat. Zverev $299+, v blocích malý výskyt

1955-1956 SESTAVA /  vybraných  sérií,  mj.:  Mi.1751,
1764-1779,  1782,  1783,  1791-1793,  1847-1848,
1867, 1922A atd.;  místy dvl a  prohnutí papíru, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat. 180€

1949-1958  ARŠÍKY  /  Mi.Bl.12,  14,  15a,  16-18,  21,
22-23,  26,  27  III,  sestava  11  aršíků,  mj.  Puškin  a
Severní pól dle  kat.  Zverev v nejvzácnějším III.  typu;
pouze Bl.12 a 15a po nálepce, místy dv a dvl, solidní
kvalita, kat. Zverev $470

1956 Mi.1826-1828, Perov 40k -  1R; kompletní série
v rohových 4-blocích bez nálepky, kat. Zverev $175+

1956 Mi.1829, 86. výročí narození Lenina 40k, pravý
dolní  rohový  4-blok  (bez nálepky,  výrobní  dvl)  +  k
tomu pravá krajová ** zn. s VV - výrazný posun tisku
modré barvy doleva; zajímavé

1956  Mi.1847-1848,  Treťjakovská  galerie  40k;
kompletní  série  v  krajových  4-blocích,  kat.  Zverev
$110+, v blocích malý výskyt

1957  NEZOUBKOVANÉ  /  sestava  5  zn.:  Mi.1922B,
1945B-1949B,  1980B;  bez  nálepky,  hodnota  10k  s
levým okrajem, kat. 315€

1964 Mi.Bl.33, aršík  Tokio  s  raz. MOSKVA; s  lepem,
kat. 450€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio, sestava 2ks; dv a dvl, kat.
600€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio; bez nálepky, dvl, kat. 320€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio; bez nálepky, kat. 320€

1964  Mi.Bl.33I,  aršík  Tokio  s  DV  -  "deformovaná
hvězda"; pěkná kvalita, malý výskyt!

1984  Mi.5376-5378,  "50.  výročí  záchrany  posádky
ledoborce  Čeljuskin";  celá  série,  navíc  ZT  rytiny  ke
známce  Mi.5377  "potopení  Čeljuskinu",  doplněno  o
známku  Čadu  s  tímtéž  motivem;  1x  dv,  hezký
námětový  los  připomínající  slavný  příběh,  uvedený
zkusmý tisk je vzácný!

1923-1925 sestava 5 dopisů, z toho 4x R- zaslaných
do  Československa,  různé  frankatury  zn.  emise
Povolání; zachovalé a zajímavé

1923-1938  sestava  10ks  pohlednic,  z  toho  6x
adresovaných  do  ČSR,  2x  do  Německa,  1x  do
Holandska, různé frankatury,  různá podací  DR KIJEV,
JALTA, LENINGRAD, MOSKVA; zachovalé

1927 sestava 2ks Let-  dopisů zaslaných do ČSR, 1x
vyfr.  leteckými zn. Mi.267, 326, 327, oba  podací  DR
MOSKVA, 1x příchozí DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 3.X.27;
přehyb, patina, zachovalé

1930  sestava  2ks  R-dopisů:  1x  adresovaný  do
Estonska  a  1x do  ČSR, podací  DR MOSKVA,  různé
frankatury,  vzadu  na  dopise  adresovaném  do  ČSR
příplatková  známka  pro  mezinárodní  výměnu  Mi.15,
příchozí razítka; bez poškození

Celiny | Stationeries

1908 celinová  obálka  Znak  14Kop zaslaná  jako  R z
Varšavy  do  Prahy,  dofr.  zn.  2x  Znak  3Kop,  DR
VARŠAVA  v  azbuce,  francouzská  R-nálepka,  vzadu
příchozí raz. PRAHA 1/ 14.6.08; zachovalé

Řecko | Greece

1861-1890  Velká  hlava  Herma  10L,  sestava  7ks  z
různých tisků, 5x s kontrolní číslicí vzadu, mj. Mi.12Ia
apod.; celkově pěkná kvalita

1870-1890  Velká  hlava  Herma  20L,  sestava  6ks  z
různých  tisků,  vše  s  kontrolní  číslicí  vzadu;  různá,
celkově pěkná kvalita

1861-1890  Velká  hlava  Herma  40L,  sestava  5ks  z
různých tisků, 4x s kontrolní  číslicí  vzadu, mj.  Mi.14I;
různá, celkově pěkná kvalita

1886-1888  Mi.67-75,  Malá  hlava  Herma  1L-1Dr,
základní  nezoubkovaná  série;  pěkná  kvalita  včetně
vzácné 2L, kat. 200€

539 (A5)

    1300 Kč (53 €)
540 (A5)

    1000 Kč (41 €)
541 (A5)

    400 Kč (16 €)
542 (A5)

    400 Kč (16 €)
543 (A5)

    900 Kč (37 €)
544 (A5)

    400 Kč (16 €)
545 (A5)

    1000 Kč (41 €)
546 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
547 (A5)

    2200 Kč (90 €)
548 (A5)

    1400 Kč (57 €)
549 (A5)

    700 Kč (29 €)
550 (A5)

    400 Kč (16 €)
551 (A5)

    400 Kč (16 €)
552 (A5)

    400 Kč (16 €)
553 (A5)

    400 Kč (16 €)

554 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

555 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
556 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
557 (A5)

    2000 Kč (82 €)
558 (A5)

    1500 Kč (61 €)
559 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
560 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
561 (A5)

    1900 Kč (78 €)
562 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

563 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
564 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
565 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

566 (A5)

    800 Kč (33 €)

567 (A5)

    400 Kč (16 €)
568 (A5)

    600 Kč (24 €)
569 (A5)

    1500 Kč (61 €)
570 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
571 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1911 Mi.158-173, Hermés a Iris 1L -  25Dr; kompletní
série v pěkné kvalitě, kat. pro * 320€

1913  Mi.181,  185-186,  sestava  3  lepších  hodnot  z
významné  série  Nové  Řecko  30L,  2Dr  a  3Dr;  kat.
420€

1927-1928 Mi.321-326, Bitva u Navarina 1,50Dr - 5Dr;
kompletní, po nálepce, kat. ** 270€

1930 Mi.327A-344B, 100  let  nezávislosti  10L -  50Dr;
kompletní  série  s  DR,  část  na  výstřižcích,  pěkná
kvalita, kat. 110€

1930 Mi.327A-344B, 100  let  nezávislosti  10L -  50Dr;
kompletní série, několik dvl, pěkná kvalita, kat. 300€

1935 Mi.355-361, Letecké 50L - 50Dr; lehké stopy po
nálepkách, kat. ** 220€

1935 Mi.355-361, Letecké  50L -  50Dr; luxusní série,
kat. 220€

1940  Mi.427-436,  Národní  organizace  mládeže  3Dr
-100Dr;  luxusní  kvalita,  kat.  900€,  jako  "svěží"
ojedinělý výskyt!

1950 Mi.563-575,  "Znovudobytí ostrovů  Dodekanésy"
200Dr -  10000Dr; luxusní,  kat.  500€, nejvýznamnější
emise řecké inflace, ve sbírkách často chybí!

1950 Mi.563-575,  "Znovudobytí ostrovů  Dodekanésy"
200Dr  -  10000Dr;  převážně  svěží  včetně  koncových
hodnot, několik dv a dvl, kat. ** 500€, nejvýznamnější
emise řecké inflace, často chybí!

1952-1953  Mi.592-595,  596-602,  Plodiny  a  50.
narozeniny Pavla I.; dvě kompletní série, luxusní, kat.
205€

1954  Mi.615-617,  Letecké  NATO;  luxusní  série,  kat.
120€

1956  Mi.637-650,  Panovníci  10L  -  10Dr;  kompletní
dlouhá série bez nálepky, kat. 120€

1958  Mi.647-680,  Lodě  a  letadlo  10Dr  -  100Dr;
luxusní, kat. 100€, oblíbený motiv

1957  Mi.654-667,  Panovníci  10L  -  10Dr;  kompletní
dlouhá série, svěží, kat. 130€

1933  ZEPPELIN  /  ITALIENFAHRT  Sie.210x,  KL  40
Lepta  dofr.  mj.  Zeppelinovými  zn.  30+30+100
Drachma,  přípojný  let  do  Říma  na  zpětný  let  do
Německa;  bezvadná  kvalita,  kat.  Sie.  500€++,
ojedinělé, poprvé v naší aukci!

San Marino

1928  Mi.141,  Klášter  50c  červená,  krajový  4-blok;
luxusní, kat. 320€+, krásná rytina

1929 Mi.145-162, Státní symboly 5c -  20L; kompletní
série  v  luxusní  kvalitě,  kat.  1.200€,  jedna  ze
sběratelsky  nejvýznamnějších  sérií  předválečné
Evropy

1932  Mi.175-179,  Poštovní  budova  20c  -  2.75L,
kompletní  série,  koncová  2.75L  luxusní,  ostatní
nepatrné nálepky, kat. ** 1.300€

1932 Mi.184-191, Garibaldi 10c - 5L; vzácná série, po
nálepkách, kat. ** 1.300€

1932  Mi.184-191,  Garibaldi  10c-5L;  bezvadná  svěží
série, kat. 1.300€, ve sbírkách vždy chybí!

1935  Mi.215-226,  100.  výročí  úmrtí  M.  Delfica  5c  -
1,75L; pouze levná 1.25L dvl, jinak bezvadná kvalita,
kat. 500€, hledané

1935  Mi.216,  217,  219,  221,  224,  225,  100.  výročí
úmrtí  M.  Delfica,  sestava  6ks 4-bloků  hodnot  7½c -
1.50L; luxusní, hodnota 1.50L je vzácná, kat. 700€

1974  Sass.AEREA  151a-153a,  Větroň  40L-500L
NEZOUBKOVANÉ;  bezvadné  s  atestem G.  Avanzo  -
"rarissimi esemplari"; kat. 3.000€, vzácné, vyšel jediný
arch!

1978  Sass.AEREA  155a-157a,  Dvojplošník  bratří
Wrightů  10L-200L  NEZOUBKOVANÉ;  bezvadné  s
atestem G. Avanzo - "rarissimi esemplari"; kat. 3.000€;
vzácné, vyšel jediný arch od každé známky!

1933 ZEPPELIN / ITALIENFAHRT Sie.209IA, karta vyfr.
zn. Sass. Aerea č. 2 - letecká a č. 11 - zeppelinová 3
Lire,  zpětný  let  z  Říma  do  Německa  a  dále  do
Švýcarska; bezvadná kvalita, kat. 480€

1933 ZEPPELIN / ITALIENFAHRT Sie.209IB, dopis vyfr.
mj.  Zeppelinovou  zn.  Sass.  Aerea  č.  12  ,  5  Lire,
zpětný let z Říma do Německa a dále do Švýcarska;
bezvadná kvalita, kat. 500€

Srbsko | Serbia

1871-1903  sestava  3  dopisů  zaslaných  1x do  Pešti,
2x do Čech, z toho  1x reklamní obálka  zaslaná jako
R, vyfr. zn. Mi.53 a 58, DR BELGRADE; různá kvalita

Španělsko | Spain

1930 Mi.502-516, 530-536,  dvě  série  Kolumbus (bez
levné  spěšné  Mi.517);  celkově  dobrá  kvalita,  kat.  **
215€

1936-1937 Edifil 802-813, Národní obrana 1c - 10Pta;
kompletní série po nálepce, kat. pro * 160€

1930  ZEPPELIN /  1.  SÜDAMERIKAFAHRT,  Sevilla  -
Lakehurst,  Let-dopis  na  US  celinové  let-obálce,
bohatá  frankatura  výplatních  zn.  na  obou  stranách
obálky,  podací  DR  SEVILLA  19.MAY.30,  červené
španělské  potvrzovací  raz.  PRIMER  VIAJE  GRAF
ZEPPELIN/ A SUDAMERICA/ SEVILLA 1930, na obou
stranách  zelené  příchozí  SR  LAKEHURST  May.31.
1930, Sie.58B; zachovalé

1930  ZEPPELIN /  1.  SÜDAMERIKAFAHRT,  Sie.58C,
ROUND FLIGHT SEVILLA-SEVILLA, dopis adresovaný
do  Švýcarska,  vyfr.  španělskými  zn.  hodnoty  24Pts,
podací DR SEVILLA, červený kašet Primer Viaje Graf
Zeppelin, vzadu SR SEVILLA 5.Jun.30; bez vady, kat.
450€

1930  ZEPPELIN  /  SPANIENFAHRT,  Sie.53A,
pohlednice  zaslaná  Let-  do  Německa,  vyfr.
španělskými  zn.  v  hodnotě  1,85Pta,  podací  letecké
raz.  COREO  AERO  SEVILLA  5.Jun.30,  doplněno
oválným  červeným  kašetem  a  příchozím  raz.
FRIEDRICHSHAFEN 6.6.30, adresováno na H. Siegra;
zachovalé, kat. 120€
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572 (A5)

    500 Kč (20 €)

573 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

574 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

575 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
576 (A5)

    1500 Kč (61 €)
577 (A5)

    1500 Kč (61 €)
578 (A5)

    3200 Kč (131 €)
579 (A5)

    1500 Kč (61 €)
580 (A5)

    1000 Kč (41 €)
581 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

582 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

583 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
584 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

585 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
586 (O5)

    1500 Kč (61 €)

587 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

588 (A5)

    3000 Kč (122 €)

589 (A4)

    600 Kč (24 €)

590 (O5)

    1000 Kč (41 €)

591 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

592 (DR)  TIP

    1100000 Kč (44898 €)

593 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

594 (A5)

    5000 Kč (204 €)

595 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

596 (A5)

    4500 Kč (184 €)

Švédsko | Sweden

1933  firemní  Let-dopis  zaslaný  do  Německa,  vyfr.
otiskem  výplatního  stroje  STOCKHOLM  3.VIII.33,
doplněno  červeným  leteckým  raz.  MIT  LUFTPOST
BEFÖRDERT  BERLIN,  vzadu  příchozí  DR  BERLIN
FLUGHAFEN 3.8.33; bez poškození

Švýcarsko | Switzerland

1847 GENF / Mi.4, Velký znak 5C, červené rosetové
ženevské  razítko;  bezvadná  klasická  známka  se
širokými okraji, kat. 1.700€

1850  Mi.5I,  Ortspost  2½Rp  KŘÍŽ  S  ORÁMOVÁNÍM,
vodorovná 2-páska (!) s raz. P.P.; velmi pěkná páska,
atest Ferchenbauer, zk. A. von der Weid, kat. 3.000€
++

1850 Mi.6, Poste Locale 2½Rp červená / černá, kříž s
orámováním;  velmi  pěkný  kus  s  plným střihem,  kat.
1.300€

1850 Mi.7II, Rayon I, 5Rp modrá, velmi pěkný kus, zk.
Bokvaj, kat. 480€

1850-1852  Rayon  I-III,  Znak  5Rp-15Rp  (velká  čísla),
10Rp  nahoře horší  střih,  jinak vše  bezvadné, 2x zk.
Bokvaj, kat. 390€

1852 Mi.10,  11,  Rayon  III malá  čísla  15Rp a  15Cts;
obě známky s malým zeslabením, modré a ČERVENÉ
raz. " Eidgenossische Raute", kat. 1.600€

1907  Mi.88-94,  Helvetia  20C-3Fr,  žilkovaný  papír,
průsvitka kříž; bezvadná a kompletní série, kat. 250€

1919-1920  Mi.145,  152,  Letecké  -  populární  "Vrtule"
30C s nálepkou a 50C razítkovaná, kat. 480€

1940 Mi.Bl.5, aršík Pro Partia 5C-30C; svěží, zk. Abt
BPP, kat. 400€++

1942-1951  Mi.Bl.7,  8,  11,  14,  aršíky  Pro  Patria  42,
100  let  švýcarských  známek  43,  Obětem války  45,
Lunaba 51; bezvadné, kat. 680€

1856-1872 sestava 5ks klasických dopisů vyplacených
zn. Sedící Helvetia, mj. 2x vyfr. zn. 15Rp, 1x vyfr. zn.
5Rp  a 10Rp,  1x do  Florencie  s  2x 30C (Mi.25!,  na
přední  straně  vystřižen  adresát)  atd.;  jako  celek
zajímavé

1929  ZEPPELIN -  WELTRUNDFAHRT  /  karta  Sieger
30a, adresováno do TOKIA, se známkami Mi.189-191,
181x, Zuleitung ze Švýcarska do Japonska je vzácný,
kat. 500€

1931  ZEPPELIN -  FAHRT  NACH HANNOVER /  karta
Sieger  111Aa,  adresována  do  Švédska,  krásná
frankatura leteckými známkami, kat. 410€++

1932-1951 SESTAVA / 19 převážně R a Let celistvostí
adresovaných  do  ČSR,  různé  frankatury  leteckých  a
výplatních  zn.,  mj.  s MI.258  apod.,  různá  DR apod.;
zachovalé, zajímavý set

1913-1940  [SBÍRKY]  PRO  JUVENTUTE  /  kompletní
sbírka  razítkovaných  zn.  v  bezvadné  kvalitě  na  7
listech z alba, kat. 1110€

Terst | Trieste

1947 ITALSKÁ ČÁST  /  Sassone  Aerea  4c,  "Letadlo"
10L červená, 2-páska s meziarším (! ), přetisk A.M.G.
F.T.T.  a  jeho  OBTISK  na  zadní  straně;  bezvadná
kvalita, kat. 420€, zajímavá specialita

Ukrajina | Ukraine

1918  PARTIE  /  39ks  přetiskových  zn.  Trojzubec  na
ruských známkách emise Znak, obsahuje různé typy a
barvy  přetisků;  zn.  s  nálepkou  i  svěží,  část  na
výstřižcích,  většina  s  obchodní  značkou  Biermann
nebo Glasewald

1992-1994  [SBÍRKY]  PROVIZORIA  /  sestava  24ks
obálek s provizorními frankaturami, z velké části jako
R, frankotypy, hotově vyplaceno atd.; bez poškození

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena M-
H, plný, nahoře luxusní střih s částí vedlejší známky;
bez  lepu,  nepatrný  ohyb,  celkově  pěkný  exemplář
nepoužité  první  známky  světa,  atesty  Brun,  Alfani  a
Raybaudi, zk. Calves, kat. * £12.500

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  vodorovná
neupotřebená (!)  7-PÁSKA s pravým okrajem s částí
průsvitky  s  původním  lepem,  tisková  deska  2,
písmena QF-QL, bezvadný plný střih, pouze u zn. Q-H
nepatrné  zastřižení  v  okraji,  2  zn.  bez  stopy  po
nálepce  (!),  známka  Q-L  s  variantou  "částečně
zdvojený  horní  rámeček";  několik  obvyklých  lehkých
ohybů, celkově velmi pěkná kvalita,  atest Karl Louis,
ex  Adams  1956,  Ernest  Dale  1969  a  Chartwell
Collection,  kat.  cena  jen  jako  3x  2-páska  a
samostatná  zn.  £118.000,  takto  však  výrazně  více,
zcela  ojedinělá  nabídka  největší  známé  dochované
pásky  prvních  známek  světa  Penny  Black  z druhé
tiskové desky, významná klasická rarita!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 4, písmena N-
F; poštovně nepoužitá s nepůvodním lepem, bezvadný
střih,  zajímavá  složka  v  papíru  (u  tohoto  vydání
vzácné),  atest  K.  Louis,  ex Corinphila  1959,  kat.  *
£13.000, pěkný exemplář!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena S-
L,  červené  raz.  Maltézský  kříž;  bezvadný  kus  s
krásným střihem, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 10, písmena Q-
D; velmi pěkný kus z druhé nejvzácnější tiskové desky
s  červeným  raz.  Maltézský  kříž,  kat.  £950,  vzácná
známka

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  písmena  R-C,
lehké  raz.  černý  Maltézský  kříž;  plný  střih,  solidní
kvalita, kat. min. £375
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572 (A5)

    500 Kč (20 €)

573 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

574 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

575 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
576 (A5)

    1500 Kč (61 €)
577 (A5)

    1500 Kč (61 €)
578 (A5)

    3200 Kč (131 €)
579 (A5)

    1500 Kč (61 €)
580 (A5)

    1000 Kč (41 €)
581 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

582 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

583 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
584 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

585 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
586 (O5)

    1500 Kč (61 €)

587 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

588 (A5)

    3000 Kč (122 €)

589 (A4)

    600 Kč (24 €)

590 (O5)

    1000 Kč (41 €)

591 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

592 (DR)  TIP

    1100000 Kč (44898 €)

593 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

594 (A5)

    5000 Kč (204 €)

595 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

596 (A5)

    4500 Kč (184 €)

Švédsko | Sweden

1933  firemní  Let-dopis  zaslaný  do  Německa,  vyfr.
otiskem  výplatního  stroje  STOCKHOLM  3.VIII.33,
doplněno  červeným  leteckým  raz.  MIT  LUFTPOST
BEFÖRDERT  BERLIN,  vzadu  příchozí  DR  BERLIN
FLUGHAFEN 3.8.33; bez poškození

Švýcarsko | Switzerland

1847 GENF / Mi.4, Velký znak 5C, červené rosetové
ženevské  razítko;  bezvadná  klasická  známka  se
širokými okraji, kat. 1.700€

1850  Mi.5I,  Ortspost  2½Rp  KŘÍŽ  S  ORÁMOVÁNÍM,
vodorovná 2-páska (!) s raz. P.P.; velmi pěkná páska,
atest Ferchenbauer, zk. A. von der Weid, kat. 3.000€
++

1850 Mi.6, Poste Locale 2½Rp červená / černá, kříž s
orámováním;  velmi  pěkný  kus  s  plným střihem,  kat.
1.300€

1850 Mi.7II, Rayon I, 5Rp modrá, velmi pěkný kus, zk.
Bokvaj, kat. 480€

1850-1852  Rayon  I-III,  Znak  5Rp-15Rp  (velká  čísla),
10Rp  nahoře horší  střih,  jinak vše  bezvadné, 2x zk.
Bokvaj, kat. 390€

1852 Mi.10,  11,  Rayon  III malá  čísla  15Rp a  15Cts;
obě známky s malým zeslabením, modré a ČERVENÉ
raz. " Eidgenossische Raute", kat. 1.600€

1907  Mi.88-94,  Helvetia  20C-3Fr,  žilkovaný  papír,
průsvitka kříž; bezvadná a kompletní série, kat. 250€

1919-1920  Mi.145,  152,  Letecké  -  populární  "Vrtule"
30C s nálepkou a 50C razítkovaná, kat. 480€

1940 Mi.Bl.5, aršík Pro Partia 5C-30C; svěží, zk. Abt
BPP, kat. 400€++

1942-1951  Mi.Bl.7,  8,  11,  14,  aršíky  Pro  Patria  42,
100  let  švýcarských  známek  43,  Obětem války  45,
Lunaba 51; bezvadné, kat. 680€

1856-1872 sestava 5ks klasických dopisů vyplacených
zn. Sedící Helvetia, mj. 2x vyfr. zn. 15Rp, 1x vyfr. zn.
5Rp  a 10Rp,  1x do  Florencie  s  2x 30C (Mi.25!,  na
přední  straně  vystřižen  adresát)  atd.;  jako  celek
zajímavé

1929  ZEPPELIN -  WELTRUNDFAHRT  /  karta  Sieger
30a, adresováno do TOKIA, se známkami Mi.189-191,
181x, Zuleitung ze Švýcarska do Japonska je vzácný,
kat. 500€

1931  ZEPPELIN -  FAHRT  NACH HANNOVER /  karta
Sieger  111Aa,  adresována  do  Švédska,  krásná
frankatura leteckými známkami, kat. 410€++

1932-1951 SESTAVA / 19 převážně R a Let celistvostí
adresovaných  do  ČSR,  různé  frankatury  leteckých  a
výplatních  zn.,  mj.  s MI.258  apod.,  různá  DR apod.;
zachovalé, zajímavý set

1913-1940  [SBÍRKY]  PRO  JUVENTUTE  /  kompletní
sbírka  razítkovaných  zn.  v  bezvadné  kvalitě  na  7
listech z alba, kat. 1110€

Terst | Trieste

1947 ITALSKÁ ČÁST  /  Sassone  Aerea  4c,  "Letadlo"
10L červená, 2-páska s meziarším (! ), přetisk A.M.G.
F.T.T.  a  jeho  OBTISK  na  zadní  straně;  bezvadná
kvalita, kat. 420€, zajímavá specialita

Ukrajina | Ukraine

1918  PARTIE  /  39ks  přetiskových  zn.  Trojzubec  na
ruských známkách emise Znak, obsahuje různé typy a
barvy  přetisků;  zn.  s  nálepkou  i  svěží,  část  na
výstřižcích,  většina  s  obchodní  značkou  Biermann
nebo Glasewald

1992-1994  [SBÍRKY]  PROVIZORIA  /  sestava  24ks
obálek s provizorními frankaturami, z velké části jako
R, frankotypy, hotově vyplaceno atd.; bez poškození

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena M-
H, plný, nahoře luxusní střih s částí vedlejší známky;
bez  lepu,  nepatrný  ohyb,  celkově  pěkný  exemplář
nepoužité  první  známky  světa,  atesty  Brun,  Alfani  a
Raybaudi, zk. Calves, kat. * £12.500

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  vodorovná
neupotřebená (!)  7-PÁSKA s pravým okrajem s částí
průsvitky  s  původním  lepem,  tisková  deska  2,
písmena QF-QL, bezvadný plný střih, pouze u zn. Q-H
nepatrné  zastřižení  v  okraji,  2  zn.  bez  stopy  po
nálepce  (!),  známka  Q-L  s  variantou  "částečně
zdvojený  horní  rámeček";  několik  obvyklých  lehkých
ohybů, celkově velmi pěkná kvalita,  atest Karl Louis,
ex  Adams  1956,  Ernest  Dale  1969  a  Chartwell
Collection,  kat.  cena  jen  jako  3x  2-páska  a
samostatná  zn.  £118.000,  takto  však  výrazně  více,
zcela  ojedinělá  nabídka  největší  známé  dochované
pásky  prvních  známek  světa  Penny  Black  z druhé
tiskové desky, významná klasická rarita!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 4, písmena N-
F; poštovně nepoužitá s nepůvodním lepem, bezvadný
střih,  zajímavá  složka  v  papíru  (u  tohoto  vydání
vzácné),  atest  K.  Louis,  ex Corinphila  1959,  kat.  *
£13.000, pěkný exemplář!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena S-
L,  červené  raz.  Maltézský  kříž;  bezvadný  kus  s
krásným střihem, kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 10, písmena Q-
D; velmi pěkný kus z druhé nejvzácnější tiskové desky
s  červeným  raz.  Maltézský  kříž,  kat.  £950,  vzácná
známka

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  písmena  R-C,
lehké  raz.  černý  Maltézský  kříž;  plný  střih,  solidní
kvalita, kat. min. £375

597 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
598 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
599 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)
600 (A5)

    900 Kč (37 €)
601 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
602 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
603 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

604 (A5)

    2000 Kč (82 €)
605 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
606 (A5)

    2000 Kč (82 €)
607 (A5)

    1500 Kč (61 €)

608 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

609 (A5)

    2800 Kč (114 €)

610 (A5)

    700 Kč (29 €)
611 (A5)

    2400 Kč (98 €)

612 (A4)

    4000 Kč (163 €)
613 (A4)

    700 Kč (29 €)
614 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

615 (A5)

    900 Kč (37 €)
616 (A5)

    800 Kč (33 €)

617 (A5)

    1200 Kč (49 €)

618 (A5)

    1500 Kč (61 €)

619 (A5)

    600 Kč (24 €)
620 (O5)

    2000 Kč (82 €)

621 (K)

    1000 Kč (41 €)

622 (A5)

    1300 Kč (53 €)

623 (A5)

    1800 Kč (73 €)

624 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1840  SG.2,  PENNY BLACK černá,  širší  pravý  okraj,
písmena L-L, lehké raz. červený Maltézský kříž; pěkný
střih, bezvadná, kat. min. £375

1840  SG.DS7,  Two  Pence  Blue  v  nejvzácnějším
odstínu "deep blue", TD 2, písmena A-G, mimořádně
pěkný  kus  s  černým  razítkem  Maltézský  kříž
(Manchester);  atest  Brandon, kat.  £1.400+, ojedinělá
nabídka, tento odstín často chybí ve sbírkách

1882 SG.137, Viktorie £5 oranžová; bezvadná kvalita
bez obvyklých modrých škrtů či poškozené perforace,
navíc  poměrně  vzácné  použití  ve  Skotsku,  "lightly
used"  s  malým  raz.  EDINBURGH AP  4  /  93,  kat.
£6.300,  nekvalitnější  5-libra  v  naší  dosavadní
nabídce!

1883-1884 SG.178, 2Sh6P s průsvitkou "Velká kotva";
celkově pěkná kvalita, kat. £175

1884 SG.185, Viktorie  £1  "brown lilac",  průsvitka  "tři
koruny"; těžší razítka, celkově ale pěkný kus s pěkně
zachovalou perforací, kat. £3.000

1891  SG.212,  £1  zelená,  lehké  raz.  REGISTERED
LOMBARD ST:; velmi pěkný kus, kat. £800

1850  skládaný  dopis  adresovaný  do  USA,  vyfr.  zn.
1Sh zelená, SG.54,  přídavná  červená  raz. PAID + 5
CENTS; bezvadná kvalita, kat. £1.900

1859 dopis  do  z Londýna  do  Pešti vyfr.  zn.  Viktorie
6P,  SG.68  +  2-páskou  4P,  SG.66  (průsvitka  "Large
Garter"),  kosočtvercová  raz.  "14" a  LONDON FE 11,
vzadu příchozí PESTH 14/2

1862  R-dopis  z Londýna  do  Pešti,  vyfr.  zn.  Viktorie
6P, SG.84 + 1Sh, SG.90, číslicové raz. "14" a oválné
REGISTERED  LONDON  22.DE.62,  vzadu  příchozí
PESTH 25/12; pěkný klasický dopis

1866 R-dopis z Liverpoolu do Pešti, vyfr. zn. Viktorie
6P, SG.97 + 4P, SG.94, číslicové raz. "466" a červené
oválné REGISTERED 9.FE.66, přes Londýn a Vídeň,
vzadu příchozí PESTH 12.FEB; pěkný klasický dopis v
bezvadné kvalitě

1851-1873  SESTAVA /  6  dopisů  zaslaných  do  Pešti,
vše  jednonásobné  frankatury,  mj.  SG.103,  TD  9;
SG.144 TD 11; 2x SG.109 aj.; celkově pěkná kvalita

Edvard VII. | Edward VII

1902 SG.266, Edvard VII. £1 tmavě  modrozelená, 2x
lehké  oválné  raz.;  celkově  velmi  pěkný  kus  se
zachovalou perforací a bez přehybů, kat. £825

Jiří VI. | George VI

1939 SG.478ab, Jiří VI. 10Sh dark blue s DV - BLOT
ON SCROLL (skvrnka na levé dolní volutě); nepatrná
stopa, kat. £275

1951  SG.509-512,  Jiří  VI.,  Motivy  2Sh6P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £100

1936-1937  SG.D19-D26,  Doplatní  ½d  -  2Sh6d,
průsvitka  "E  8  R";  kompletní  bezvadná  série,  kat.
£450, vzácný set!

Alžběta II. | Elizabeth II

2008 SMILERS SHEETS FOR KIDS / SG.LS50, LS51,
LS52,  LS53,  sestava  4  kompletních  PL  britských
vlastních  zn.:  Beatrix  Potter  -  Peter  Rabbit,  Flower
Fairies  Friends,  Mr.  Men  a  Noddy  and  Friends;
bezvadné, kat. £360

2008  SMILERS SHEETS FOR KIDS /  SG.LS52,  Mr.
Men  labels,  kompletní  PL  britských  vlastních  zn.;
bezvadné, kat. £90

2003-2008  [SBÍRKY]  SMILERS  SHEETS  /  sestava
17ks  kompletních  PL  britských  vlastních  zn.,  různé
motivy  jako  Blahopřání,  Krásy  Británie,  Narozeniny
prince  Charlese,  Harry  Potter  aj.;  bezvadné,  vysoký
katalog, ojedinělá sestava

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1909  LEVANTA  /  SG.16-21,  přetiskové  Edvard  VII.
30pa - 5Pia; kompletní série, kat. £90

1913-1914  LEVANTA  /  SG.35-40,  přetiskové  Jiří  V.
30pa - 5Pia; kompletní série, kat. £80

1905-1912  LEVANTA  /  SG:L1-L10,  britská  měna
Edvard VII. ½P - 1Sh; kompletní série, dv, kat. £120

1921 LEVANTA / SG.L18-L24, britská měna Jiří V. 2P
-  2Sh6P,  přetisk  LEVANT;  kompletní  série,  navíc
odstíny  6P  Reddish  purple  (vzácná)  a  1Sh  Olive-
bistre; bezvadné, kat. £169

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1880-1920  CELISTVOSTI  /  PARTIE  /  sestava  15
různých  celistvostí,  mj.  Itálie,  Nizozemsko,  Rusko,
Řecko, Maďarsko atd.; různá kvalita

1850-1910  [SBÍRKY]  malý  zásobník  s  cca  200
známkami evropské klasiky - Rakousko, Staroněmecké
státy, Staroitalské  státy,  ale i Belgie a Švýcarsko aj.,
vč. rakouské jedničky atp.; různá kvalita, nabízeno tak
jak jest, z velmi staré pozůstalosti!

1850-2000 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI +  ZNÁMKY /  mix
různých  celistvostí  a  známek,  dopisy  ČSR,  ČR,  a
dalších  zemí  Evropy  i  zámoří,  stejně  tak  známky,
převážně razítkované, několik aršíků ČSR II., z ČR 3x
dárkové  album Nemes  s  3ks  černotisků  společného
vydání, několik  malých  zásobníků s mixem známek z
různých zemí; pozůstalost, uloženo v krabici

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Newfoundland

1860-1864 SG.11, Trojúhelník 3P zelená (bez lepu) +
6P rose-lake, SG.20 s původním lepem; kat. £155

1897-1918  SG.83-90,  Portréty  ½c  -  5c,  kompletní
série, doplněna o odstíny SG.85a + 88c; dv, celkově
ale pěkná kvalita, kat. £220

1911 SG.111-116, Motivy a  Jiří  V. 6C -  15C,  vydání
McDonald & Sons; vzácná série v pěkné kvalitě, kat.
£350
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625 (A5)

    1200 Kč (49 €)
626 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
627 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
628 (A5)

    800 Kč (33 €)
629 (A5)

    500 Kč (20 €)
630 (A5)

    2000 Kč (82 €)

631 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
632 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
633 (A5)

    1000 Kč (41 €)

634 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

635 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

636 (A5)

    1000 Kč (41 €)

637 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
638 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
639 (A5)

    700 Kč (29 €)

640 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

641 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

642 (A4)

    2000 Kč (82 €)

643 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
644 (A5)

    700 Kč (29 €)

645 (A5)

    1600 Kč (65 €)
646 (A5)

    3000 Kč (122 €)
647 (A5)

    2800 Kč (114 €)
648 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
649 (A5)

    2000 Kč (82 €)
650 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1911-1916  SG.123a,  Princ  Jiří  8c  greenish  blue;
bezvadný a zřídka se objevující se odstín z oblíbené
série "Korunovace", kat. £100

1919  SG.130-141,  Caribou  1c  -  36c, navíc  barevné
odstíny SG.131a, 132a, 133a; bezvadné, kat. £269

1928-1929 SG.164-178, Krajinky 1c -  30c, kompletní
řada  15  zn.  doplněná  o  SG.167a;  bezvadná  kvalita,
kat. £185, krásné známky

1937  SG.257-267,  Korunovace  1c  -  48c;  kompletní
série po nálepce, 3c obě varianty DIE I.+II., kat. min.
£82

1939-1949  SG.D1-D6,  Doplatní  1c  -  10c;  kompletní
série  po  nálepce,  5c  drobné  zeslabení,  velmi  malý
výskyt

1938  sestava  4  filatelisticky  motivovaných  R-dopisů
vyfr.  kompletní  emisí  SG.257-267,  Korunovace  1c  -
48c, ve 4-blocích, DR ST. JOHN´S JUL.22 1938; velmi
pěkně zachovalé, kat. jen jako jednotlivé raz. zn. £200

Kanada | Dominium of Canada

1852-1857  SG.5,  Bobr  3c  červená,  ruční  papír
(handmade  wove  paper),  kruhové  razítko  "target";
velmi pěkný kus s bezvadným střihem, kat. £250

1911-1922 SG.196-215, Jiří V. (malý formát) 1c - 50c,
ojedinělá sestava 20ks zn. jednotlivých hodnot, včetně
lepších  a  hledaných  odstínů,  jako  SG.205b,  206  5c
indigo,  206a,  206b,  210, 211, 214 atd..;  dv, celkově
pěkná kvalita, kat. £1.050, ojedinělá nabídka, ze staré
specializované sbírky!

1913  SG.224a-225a,  svitkové  Jiří  V.  1c  a  2c,
vodorovná perforace 8; dv, kat. £150

1915 SG.225-227, Jiří V. 5c - 50c, přetisk WAR TAX;
kompletní vzácná série, kat. £450

1916  SG.231-233,  Jiří  V.  WAR  TAX 2c+1c,  DIE  I,
perforace 12, sestava všech tří katalogových odstínů:
rose  red;  bright  carmine  a  scarlet;  bezvadné,
sběratelsky  obtížně  zkompletovatelný  set,  kat.  £175,
ojedinělá nabídka!

1916  SG.235-236,  Jiří  V.  WAR  TAX 2c+1c,  DIE  I,
zoubkování 12x8, sestava obou katalogových odstínů
s  touto  perforací:  carmine  red  a  bright  rose-red;
bezvadné,  sběratelsky  obtížně  zkompletovatelný  set,
kat. £88, ojedinělá nabídka!

1916 SG.241, 243, Jiří  V.  WAR TAX 2c+1c,  svitkové
se svislou perforací 8, sestava obou odstínů "brown"
DIE  I a  "deep  brown"  DIE  II;  bezvadné,  kat.  £185,
ojedinělá nabídka

1922-1931  SG.246-255,  Jiří  V.  1c  -  $1,  kompletní
série  WET  AND  DRY  PRINTINGS  (1c  je  DIE  II),
doplněna o odstíny a varianty, mj. SG.247b, 248a (3c
DIE II !), 250b, 254b; 8c dv, jinak pěkná kvalita, kat.
cca £200, u nás malý výskyt

1926 SG.264,  265, přetiskové  2c/3c karmínová,  oba
typy přetisků; bezvadné, kat. £70

1928-1929  SG.284,  2-páska  "Plachetnice"  50c,
VYNECHANÁ  vodorovná  perforace;  luxusní  pár,  kat.
£1.300 (viz pozn. v SG 2025, str. 169), kat. Scott No.
158c -  $1125, vzácná specialita, z nákladu 250ks se
dochoval jen nepatrný počet!

1928-1929  SG.285,  Parlament  v  Ottawě  £1  olivově-
zelená;  bezvadná  koncovka  z  oblíbené  série,  kat.
£250

1937-1951 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, část v 2-
páskách  a  4-blocích,  mj.  rohový  4-blok  SG.S13,
375-382  ve  4-blocích  aj.;  velmi  pěkná  kvalita  bez
nálepky, kat. £255

Saint-Pierre a Miquelon
St. Pierre and Miquelon

1881  Yv.12a,  přetisková  Alegorie  15c/30c  SPM,
přetisk  PŘEVRÁCENÝ;  velmi  pěkný  upotřebený  kus,
zk. Brunn a Scheller, kat. 1.150€

1949 Yv.21a, 75.  výročí  UPU 25Fr,  NEZOUBKOVANÁ
zn.  s  pravým okrajem;  nálepky  pouze  v  okraji,  kat.
120€

USA

1861-1862  Sc.68,  Washington  10c  zelená;
neupotřebený kus bez lepu, vpravo dole dv v růžku,
kat. pro (*) $375

1861-1862  Sc.68,  Washington  10c  zelená;
neupotřebený kus s malou částí lepu

1861-1866  Sc.75,  Jefferson  5c  červenohnědá  s
červeným  raz.;  kz,  ale  solidní  kus  bez  zeslabení
apod., kat. $425

1867-1868 Sc.95, Jefferson 5c hnědá, grill; pěkný kus
bez zeslabení, kat. $900

1869  Sc.118,  "Přistání  Kolumba"  15c,  I.  typ;  vzadu
popis perem, celkově solidní kus, kat. $900

1893 Sc.241, Kolumbus $1 salmon; neupotřebený kus
s původním lepem, dvl, kat. $1.000
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625 (A5)

    1200 Kč (49 €)
626 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
627 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
628 (A5)

    800 Kč (33 €)
629 (A5)

    500 Kč (20 €)
630 (A5)

    2000 Kč (82 €)

631 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
632 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
633 (A5)

    1000 Kč (41 €)

634 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

635 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

636 (A5)

    1000 Kč (41 €)

637 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
638 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
639 (A5)

    700 Kč (29 €)

640 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

641 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

642 (A4)

    2000 Kč (82 €)

643 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
644 (A5)

    700 Kč (29 €)

645 (A5)

    1600 Kč (65 €)
646 (A5)

    3000 Kč (122 €)
647 (A5)

    2800 Kč (114 €)
648 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
649 (A5)

    2000 Kč (82 €)
650 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1911-1916  SG.123a,  Princ  Jiří  8c  greenish  blue;
bezvadný a zřídka se objevující se odstín z oblíbené
série "Korunovace", kat. £100

1919  SG.130-141,  Caribou  1c  -  36c, navíc  barevné
odstíny SG.131a, 132a, 133a; bezvadné, kat. £269

1928-1929 SG.164-178, Krajinky 1c -  30c, kompletní
řada  15  zn.  doplněná  o  SG.167a;  bezvadná  kvalita,
kat. £185, krásné známky

1937  SG.257-267,  Korunovace  1c  -  48c;  kompletní
série po nálepce, 3c obě varianty DIE I.+II., kat. min.
£82

1939-1949  SG.D1-D6,  Doplatní  1c  -  10c;  kompletní
série  po  nálepce,  5c  drobné  zeslabení,  velmi  malý
výskyt

1938  sestava  4  filatelisticky  motivovaných  R-dopisů
vyfr.  kompletní  emisí  SG.257-267,  Korunovace  1c  -
48c, ve 4-blocích, DR ST. JOHN´S JUL.22 1938; velmi
pěkně zachovalé, kat. jen jako jednotlivé raz. zn. £200

Kanada | Dominium of Canada

1852-1857  SG.5,  Bobr  3c  červená,  ruční  papír
(handmade  wove  paper),  kruhové  razítko  "target";
velmi pěkný kus s bezvadným střihem, kat. £250

1911-1922 SG.196-215, Jiří V. (malý formát) 1c - 50c,
ojedinělá sestava 20ks zn. jednotlivých hodnot, včetně
lepších  a  hledaných  odstínů,  jako  SG.205b,  206  5c
indigo,  206a,  206b,  210, 211, 214 atd..;  dv, celkově
pěkná kvalita, kat. £1.050, ojedinělá nabídka, ze staré
specializované sbírky!

1913  SG.224a-225a,  svitkové  Jiří  V.  1c  a  2c,
vodorovná perforace 8; dv, kat. £150

1915 SG.225-227, Jiří V. 5c - 50c, přetisk WAR TAX;
kompletní vzácná série, kat. £450

1916  SG.231-233,  Jiří  V.  WAR  TAX 2c+1c,  DIE  I,
perforace 12, sestava všech tří katalogových odstínů:
rose  red;  bright  carmine  a  scarlet;  bezvadné,
sběratelsky  obtížně  zkompletovatelný  set,  kat.  £175,
ojedinělá nabídka!

1916  SG.235-236,  Jiří  V.  WAR  TAX 2c+1c,  DIE  I,
zoubkování 12x8, sestava obou katalogových odstínů
s  touto  perforací:  carmine  red  a  bright  rose-red;
bezvadné,  sběratelsky  obtížně  zkompletovatelný  set,
kat. £88, ojedinělá nabídka!

1916 SG.241, 243, Jiří  V.  WAR TAX 2c+1c,  svitkové
se svislou perforací 8, sestava obou odstínů "brown"
DIE  I a  "deep  brown"  DIE  II;  bezvadné,  kat.  £185,
ojedinělá nabídka

1922-1931  SG.246-255,  Jiří  V.  1c  -  $1,  kompletní
série  WET  AND  DRY  PRINTINGS  (1c  je  DIE  II),
doplněna o odstíny a varianty, mj. SG.247b, 248a (3c
DIE II !), 250b, 254b; 8c dv, jinak pěkná kvalita, kat.
cca £200, u nás malý výskyt

1926 SG.264,  265, přetiskové  2c/3c karmínová,  oba
typy přetisků; bezvadné, kat. £70

1928-1929  SG.284,  2-páska  "Plachetnice"  50c,
VYNECHANÁ  vodorovná  perforace;  luxusní  pár,  kat.
£1.300 (viz pozn. v SG 2025, str. 169), kat. Scott No.
158c -  $1125, vzácná specialita, z nákladu 250ks se
dochoval jen nepatrný počet!

1928-1929  SG.285,  Parlament  v  Ottawě  £1  olivově-
zelená;  bezvadná  koncovka  z  oblíbené  série,  kat.
£250

1937-1951 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, část v 2-
páskách  a  4-blocích,  mj.  rohový  4-blok  SG.S13,
375-382  ve  4-blocích  aj.;  velmi  pěkná  kvalita  bez
nálepky, kat. £255

Saint-Pierre a Miquelon
St. Pierre and Miquelon

1881  Yv.12a,  přetisková  Alegorie  15c/30c  SPM,
přetisk  PŘEVRÁCENÝ;  velmi  pěkný  upotřebený  kus,
zk. Brunn a Scheller, kat. 1.150€

1949 Yv.21a, 75.  výročí  UPU 25Fr,  NEZOUBKOVANÁ
zn.  s  pravým okrajem;  nálepky  pouze  v  okraji,  kat.
120€

USA

1861-1862  Sc.68,  Washington  10c  zelená;
neupotřebený kus bez lepu, vpravo dole dv v růžku,
kat. pro (*) $375

1861-1862  Sc.68,  Washington  10c  zelená;
neupotřebený kus s malou částí lepu

1861-1866  Sc.75,  Jefferson  5c  červenohnědá  s
červeným  raz.;  kz,  ale  solidní  kus  bez  zeslabení
apod., kat. $425

1867-1868 Sc.95, Jefferson 5c hnědá, grill; pěkný kus
bez zeslabení, kat. $900

1869  Sc.118,  "Přistání  Kolumba"  15c,  I.  typ;  vzadu
popis perem, celkově solidní kus, kat. $900

1893 Sc.241, Kolumbus $1 salmon; neupotřebený kus
s původním lepem, dvl, kat. $1.000

651 (A5)

    2000 Kč (82 €)
652 (A5)

    2200 Kč (90 €)
653 (A5)

    1000 Kč (41 €)
654 (A5)

    600 Kč (24 €)
655 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
656 (O5)

    800 Kč (33 €)
657 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
658 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

659 (A5)

    900 Kč (37 €)
660 (A5)

    900 Kč (37 €)
661 (O5)

    1500 Kč (61 €)
662 (K)

    1600 Kč (65 €)
663 (Z)  TIP

    7000 Kč (286 €)
664 (K)

    2000 Kč (82 €)

665 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

666 (A5)

    2200 Kč (90 €)

667 (A5)

    1500 Kč (61 €)
668 (A5)

    1200 Kč (49 €)

669 (A5)

    1000 Kč (41 €)

670 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

671 (A5)

    3000 Kč (122 €)
672 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

673 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
674 (A5)

    5000 Kč (204 €)
675 (A5)

    3200 Kč (131 €)
676 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
677 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
678 (A5)

    3800 Kč (155 €)
679 (A5)

    1800 Kč (73 €)

680 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

681 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
682 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1894 Sc.261I, Perry $1 I. typ; velmi pěkný razítkovaný
kus, kat. $350

1846 NEW YORK / Lokální provizorium Sc.20L4, Boyd
´s City Express 2c černá / zelená na dopise s ručním
znehodnocením,  červená  přídavná  razítka;  pěkná
kvalita, kat. $250, vzácné

1864-1930 SESTAVA / 12ks celistvostí, část zaslaných
do Čech a Československa, mj. 2x R- dofr. COB, 2x R
s frankaturami emise Kolumbus apod.; zachovalé, jako
celek zajímavé

1878-1884  SESTAVA /  6ks  KL  zaslaných  do  Prahy,
dofranky  zn.  Franklin  1c  modrá  a  1c  zelená,  různá
DR; různá kvalita, celkově ale zachovalé

1899-1906  SESTAVA  /  3  celistvostí  zaslaných  do
Čech, mj. 1x R vyfr. zn. Sc.306 a 307; 1x pohlednice
vyfr.  zn.  Trans-Mississippi  1c;  1x dopis  vyfr.  mj.  zn.
Kolumbus 1c a 2c; zachovalé

1905-1940  SESTAVA  /  zajímavá  sestava  25  dopisů
adresovaných  do  Čech  a  Československa,  různé
frankatury, 7x R apod.; zachovalé, jako celek zajímavé

1926-1930 SESTAVA / 5 R-dopisů zaslaných do ČSR,
různé frankatury, podací a příchozí raz.; zachovalé, 4x
adresováno na J. Šulu

1930 FDC / dopis  malého  formátu  vyfr.  zn. Zeppelin
65c  zelená,  Sc.C13,  podací  SR  WASHINGTON D.C.
APR.19  1930,  první  den  vydání,  vzadu  DR  NEW
YORK  APR.21  1930;  velmi  pěkně  zachovalé,  kat.
$1.000,  FDC  zeppelinové  série  se  vyskytují  jen
vzácně!

1936  ZEPPELIN /  1.  NORDAMERIKAFAHRT,  Sie.409,
celinová  Let-obálka  6c  zaslaná  do  Německa,  dofr.
leteckými  zn.  15c  +  20c,  podací  DR  BROOKLYN
May.10.1936,  fialový  kašet  letu  LAKEHURST  -
FRANKFURT  AM  MAIN  a  vzadu  příchozí  SR
FRANKFURT  AM MAIN 14.5.36; obálka  rozevřena  ze
dvou stran

1938  Let+Ex-dopis  zaslaný  z USA do  Německa  jako
Special  Delivery,  3-barevná  frankatura  doplněno
německou nálepkou Durch Eilboten, podací DR NEW
YORK  May.1.  1938,  vzadu  příchozí  DR  BERLIN
9.5.38, dosílané; lehká patina

1905-1940  SESTAVA  /  zajímavá  partie  26  dopisů
adresovaných do Čech a ČSR, různé frankatury, 4x R
apod.; zachovalé, jako celek zajímavé

1930-1940 [SBÍRKY] PRVNÍ LETY / sestava cca 40ks
převážně  Let-dopisů  s  kašety  1.  letů  z uvedeného
období; pěkně zachovalé

1860-1960  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka  včetně
klasiky na listech v pérových  deskách, různá vydání,
mj. Kolumbus po 50c raz. + $3 (KVP), Zeppelin 50c *,
Sc.833-834 **, konfederační vydání atd.; různá kvalita,
část  lepších  zn.  poškozena,  vyšší  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku

1890-1999  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  větší  sestava
cca  několik  stovek kusů celinových  dopisnic,  obálek,
FDC  a  dopisů,  část  adresována  do  ČSR,  zasláno
letecky, několik R-dopisů, perfiny atd., množství FDC,
celinových  dopisnic  i  dvojitých,  celinových  obálek
různých  vydání,  různé  frankatury  atd.;  různá  kvalita,
uloženo v krabici

Konfederační státy
Confederate States

1861 Sc.1, Davis 5c zelená na dopise se zeleným DR
NASHVILLE  /JAN  13;  velmi  pěkná  kvalita,  zk.
Pfenninger,  kat.  pro  zn.  na  dopise  $300  + $200  za
zelené razítko, malý výskyt

1863-1864  Sc.12e,  Davis  10c  na  dopise  do  Albany,
hůře čitelné DR; zachovalé, hledané

Havaj | Hawaii

1886  celinová  obálka  Honolulu  1c  zelená,  vydání
1884,  Sc.U1,  podací  DR  HONOLULU JAN.7.  1886;
zachovalé

1887  dopisnice  Královna  Liliuokalani  1c  červená,
Sc.UX1 zaslaná v místě, podací DR HONOLULU Jun/3
1887; bez poškození

1894  dopisnice  Mapa  2c  zaslaná  do  Německa,  přes
San  Francisco,  tranzitní  raz.  a  příchozí  HAMBURG
31.12.94; bez poškození

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1888  SG.27b,  Viktorie  1P  s  DVOJITÝM přetiskem 2
CENTS; opravený pravý dolní růžek, kat. £900

1891  SG.51w,  Viktorie  1c,  průsvitka  CA
PŘEVRÁCENÁ; kat. £300

1891-1901 SG.51-65, Viktorie 1c - $5; kompletní série
po nálepce, bezvadné, kat. £800, vzácná série!

1891  SG.53a,  Viktoria  3c,  MALFORMED  "S";
bezvadná  kvalita,  kat.  £400,  významná  specialita,
poprvé v naší aukci!

1891 SG.53B,  Viktoria  2c  REPAIRED "S";  kat.  £375,
dv, významná specialita, poprvé v naší aukci!

1891  SG.53w,  Viktoria  3c,  průsvitka  CA
PŘEVRÁCENÁ; dv, kat. £325

1899  SG.69,  Viktorie  50c/1Sh  šedá,  s  přetisky  50
CENTS a  REVENUE;  bezvadné,  kat.  £300,  poměrně
vzácná známka

1904-1907 SG.84-93,  Edvard  VII.  1c -  $5,  kompletní
série  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA;  bezvadné,  kat.
£600, vzácná série

1922-1933  SG.124-137,  Jiří  V.  1c  -  $5;  bezvadná
kompletní série po nálepce, kat. £350

1938 SG.150-161, Jiří VI. Motivy 1c -  $5; převážně s
lehkou stopou, kat. £225

Mexiko | Mexico

1880-1930 SESTAVA /  17  celistvostí,  převážně  celin,
různá vydání, frankatury, destinace; různá kvalita, jako
celek zajímavé

Jižní Amerika | South America

Brazílie | Brazil

1921 R-zaslaná COB 300R, dofr.  mj. 5 leteckými zn.
150R,  adresováno  do  Prahy,  podací  a  tranzitní  raz.;
zachovalé, dobrá destinace

1935-1936  ZEPPELIN  /  sestava  3ks  Let-dopisů
zaslaných  do  Německa  s  bohatými  frankaturami
včetně  letecké zn.,  z toho 1x R+Let-dopis zaslaný 1.
letem  LZ  129  Hindenburg  s  podacím  DR  COEIRO
AERO 4.Abr.1936, příchozí DR FRANKFURT 11.4.36;
bez poškození
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683 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

684 (A5)

    1500 Kč (61 €)

685 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

686 (A5)

    2200 Kč (90 €)

687 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

688 (A5)

    5500 Kč (224 €)

689 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

690 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

691 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

692 (A5)

    500 Kč (20 €)

693 (Z)

    2000 Kč (82 €)
694 (A5)

    900 Kč (37 €)
695 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
696 (K)

    1500 Kč (61 €)

697 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)
698 (A5)

    3600 Kč (147 €)
699 (A5)

    1000 Kč (41 €)

700 (A5)

    2800 Kč (114 €)
701 (A5)

    2000 Kč (82 €)
702 (A5)

    2000 Kč (82 €)
703 (A5)

    1300 Kč (53 €)
704 (A5)

    600 Kč (24 €)

705 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
706 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

Britská Guyana | British Guiana

1899  SG.224d,  "Mount  Roraima"  15c  s  přetiskem
TWO CENTS, přetisk PŘEVRÁCENÝ; bezvadný kus s
atestem RPSL, kat. £800, vyšel pouze jediný arch!

1900-1903  SG.233-238,  Fregata  Sanbach  1c -  60c,
kompletní  série,  navíc  s  hledaným  odstínem  48c
"Brownish grey and brown"; levná 1c dv, jinak pěkná
kvalita, kat. £150

1905  SG.251,  přetisková  Fregata  Sanbach  $2,40
POSTAGE  AND  REVENUE;  bezvadné,  kat.  £190,
vzácné  samostatné  vydání,  tyto  známky  se  vyskytují
vždy jen jako SPECIMEN!

1935  SG.301h,  Jiří  V.  Jubilejní  2c  s  DV -  DOT  BY
FLAGSTAFF; po nálepce, kat. £130

1935 SG.303h, Jiří  V.  Jubilejní 12c s DV -  DOT  BY
FLAGSTAFF; svěží, kat. £300

1938  SG.317a,  Jiří  VI.  $1  bright  violet  se  vzácnou
perforací  13x14;  bezvadný  krajový  kus  bez nálepky,
pouze s nepatrnou vynechávkou lepu, kat. £550

1877  SG.O10,  Fregata  Sandbach  6c  rose,  s
přetiskem OFFICIAL;  bezvadný  kus  s  atestem BPA,
kat.  £2.000,  vzácná  známka,  navíc  v  mimořádné
kvalitě!

Francouzská Guyana | French Guiana

1921  T.A.G.  (Transports  Aeriens  Guyanais)  /  Yv.3,
letecká  T.A.G.  0.75C pro  přepravu  leteckých  zásilek
mezi  St.  Laurent  -  Cayenne;  bezvadná,  vydáno  bez
lepu, zk. Calves, kat. 1.750€, hledaná vzácná známka!

Peru

1869 dopis zaslaný z Callao do Janova, vyfr. zn. Znak
1D,  podací  a  tranzitní  raz.  LONDON a  CALAIS,  v
místě  příchodu  zatíženo  doplatným,  vyfr.  doplatními
zn. Číslice 1L a 40C, příchozí DR GENOVA 3.FEB.70;
pěkný klasický dopis ze vzácné destinace

Surinam

1902  sestava  2  dofrankovaných  celin  zaslaných  do
Čech, 1x COB + 1x KL, DR PARAMARIBO; dv (ohyb),
ojedinělá destinace

JIŽNÍ AMERIKA - Sbírky a partie
SOUTH AMERICA - Collections

1860-1960  [SBÍRKY]  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ  AMERIKA  /
sbírka  převážně  raz.  zn.  z  uvedeného  období  v
zaplněném 60-stránkovém zásobníku A4, obsahuje mj.
Mexiko,  Argentina,  Bolivie,  Brazílie,  Chile,  Ekvádor,
Kolumbie,  Paraguay,  Uruguay,  Venezuela,  Haiti,
Kostarika,  Panama,  Nicaragua  apod.;  různá  kvalita,
jako celek zajímavé

1922-1931  sestava  4  zajímavějších  celistvostí
zaslaných do Československa, 2x Ekvádor, 1x Brazílie
a  1x Salvador,  různá  DR a frankatury,  tranzitní  raz.;
zachovalé

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY  /  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ
AMERIKA / partie více jak 40ks různých prošlých celin
(KL,  COB,  zálepky  apod.),  mj.  Brazílie,  Argentina,
Guatemala, Venezuela, Haiti atd., různé typy, dofranky,
část  adresována  do  Čech  a  Československa;
zachovalé, jako celek rozhodně zajímavé

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY  /  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ
AMERIKA /  větší  partie  více jak 110ks různých  celin
(KL,  COB,  zálepky  apod.),  mj.  Brazílie,  Argentina,
Honduras,  Salvador,  Kostarika  atd.;  zachovalé,  jako
celek zajímavé

Karibik | Caribbean

Antigua

1862 SG.4, Viktoria 6P (Perkins & Bacon) s typickou
nepravidelnou  perforací  14-16  /  11-12½;  pěkný
exemplář,  atest  RPSL,  bez lepu,  kat.  £3.250,  kromě
SG.2 je toto nejvzácnější a nejdražší známka Antiguy,
mimořádná nabídka!

1884 SG.27a, Viktorie 2½P "SLANTING FOOT IN 2½";
bezvadná tisková specialita, kat. £180

1913 SG.51, Jiří V. 5Sh šedozelená / fialová; kat. £95

1921-1929 SG.55-61, Jiří  V. -  Znak kolonie 3P - £1;
kompletní série po nálepce, kat. £300, malý výskyt

1932 SG.81-90, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh, kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £225

1938-1951  SG.98-109,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série  včetně  SG.100b  a  106a,  část  bez
nálepky, kat. £217

1953-1962  SG.120a-134,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4,80; kompletní série  převážně  bez nálepky,  včetně
odstínů hodnot ½c, 1c, 2c, 3c, 4c a 6c, kat. £100++

1970-1975  SG.269-285,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½c -  $5,
vše dolní krajové kusy; svěží, oblíbený motiv

Bahamy | Bahamas

1884-1890  SG.47-57,  Viktorie  1P  -  £1,  kompletní
série včetně vzácných odstínů 1P "pale-rose" a 2½P
"dull blue" a "blue"; pěkná kvalita, v tomto kompletu u
nás poprvé v aukci, kat. £580

1902-1907 SG.62-70, Edvard  VII.  1P - £1, kompletní
řada 9 zn. s průsvitkou Koruna CA, včetně 4P "deep
orange" a 1Sh "brownish grey"; bezvadné, kat. £425,
hledaná série
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683 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

684 (A5)

    1500 Kč (61 €)

685 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

686 (A5)

    2200 Kč (90 €)

687 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

688 (A5)

    5500 Kč (224 €)

689 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

690 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

691 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

692 (A5)

    500 Kč (20 €)

693 (Z)

    2000 Kč (82 €)
694 (A5)

    900 Kč (37 €)
695 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
696 (K)

    1500 Kč (61 €)

697 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)
698 (A5)

    3600 Kč (147 €)
699 (A5)

    1000 Kč (41 €)

700 (A5)

    2800 Kč (114 €)
701 (A5)

    2000 Kč (82 €)
702 (A5)

    2000 Kč (82 €)
703 (A5)

    1300 Kč (53 €)
704 (A5)

    600 Kč (24 €)

705 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
706 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

Britská Guyana | British Guiana

1899  SG.224d,  "Mount  Roraima"  15c  s  přetiskem
TWO CENTS, přetisk PŘEVRÁCENÝ; bezvadný kus s
atestem RPSL, kat. £800, vyšel pouze jediný arch!

1900-1903  SG.233-238,  Fregata  Sanbach  1c -  60c,
kompletní  série,  navíc  s  hledaným  odstínem  48c
"Brownish grey and brown"; levná 1c dv, jinak pěkná
kvalita, kat. £150

1905  SG.251,  přetisková  Fregata  Sanbach  $2,40
POSTAGE  AND  REVENUE;  bezvadné,  kat.  £190,
vzácné  samostatné  vydání,  tyto  známky  se  vyskytují
vždy jen jako SPECIMEN!

1935  SG.301h,  Jiří  V.  Jubilejní  2c  s  DV -  DOT  BY
FLAGSTAFF; po nálepce, kat. £130

1935 SG.303h, Jiří  V.  Jubilejní 12c s DV -  DOT  BY
FLAGSTAFF; svěží, kat. £300

1938  SG.317a,  Jiří  VI.  $1  bright  violet  se  vzácnou
perforací  13x14;  bezvadný  krajový  kus  bez nálepky,
pouze s nepatrnou vynechávkou lepu, kat. £550

1877  SG.O10,  Fregata  Sandbach  6c  rose,  s
přetiskem OFFICIAL;  bezvadný  kus  s  atestem BPA,
kat.  £2.000,  vzácná  známka,  navíc  v  mimořádné
kvalitě!

Francouzská Guyana | French Guiana

1921  T.A.G.  (Transports  Aeriens  Guyanais)  /  Yv.3,
letecká  T.A.G.  0.75C pro  přepravu  leteckých  zásilek
mezi  St.  Laurent  -  Cayenne;  bezvadná,  vydáno  bez
lepu, zk. Calves, kat. 1.750€, hledaná vzácná známka!

Peru

1869 dopis zaslaný z Callao do Janova, vyfr. zn. Znak
1D,  podací  a  tranzitní  raz.  LONDON a  CALAIS,  v
místě  příchodu  zatíženo  doplatným,  vyfr.  doplatními
zn. Číslice 1L a 40C, příchozí DR GENOVA 3.FEB.70;
pěkný klasický dopis ze vzácné destinace

Surinam

1902  sestava  2  dofrankovaných  celin  zaslaných  do
Čech, 1x COB + 1x KL, DR PARAMARIBO; dv (ohyb),
ojedinělá destinace

JIŽNÍ AMERIKA - Sbírky a partie
SOUTH AMERICA - Collections

1860-1960  [SBÍRKY]  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ  AMERIKA  /
sbírka  převážně  raz.  zn.  z  uvedeného  období  v
zaplněném 60-stránkovém zásobníku A4, obsahuje mj.
Mexiko,  Argentina,  Bolivie,  Brazílie,  Chile,  Ekvádor,
Kolumbie,  Paraguay,  Uruguay,  Venezuela,  Haiti,
Kostarika,  Panama,  Nicaragua  apod.;  různá  kvalita,
jako celek zajímavé

1922-1931  sestava  4  zajímavějších  celistvostí
zaslaných do Československa, 2x Ekvádor, 1x Brazílie
a  1x Salvador,  různá  DR a frankatury,  tranzitní  raz.;
zachovalé

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY  /  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ
AMERIKA / partie více jak 40ks různých prošlých celin
(KL,  COB,  zálepky  apod.),  mj.  Brazílie,  Argentina,
Guatemala, Venezuela, Haiti atd., různé typy, dofranky,
část  adresována  do  Čech  a  Československa;
zachovalé, jako celek rozhodně zajímavé

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY  /  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ
AMERIKA /  větší  partie  více jak 110ks různých  celin
(KL,  COB,  zálepky  apod.),  mj.  Brazílie,  Argentina,
Honduras,  Salvador,  Kostarika  atd.;  zachovalé,  jako
celek zajímavé

Karibik | Caribbean

Antigua

1862 SG.4, Viktoria 6P (Perkins & Bacon) s typickou
nepravidelnou  perforací  14-16  /  11-12½;  pěkný
exemplář,  atest  RPSL,  bez lepu,  kat.  £3.250,  kromě
SG.2 je toto nejvzácnější a nejdražší známka Antiguy,
mimořádná nabídka!

1884 SG.27a, Viktorie 2½P "SLANTING FOOT IN 2½";
bezvadná tisková specialita, kat. £180

1913 SG.51, Jiří V. 5Sh šedozelená / fialová; kat. £95

1921-1929 SG.55-61, Jiří  V. -  Znak kolonie 3P - £1;
kompletní série po nálepce, kat. £300, malý výskyt

1932 SG.81-90, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh, kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £225

1938-1951  SG.98-109,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série  včetně  SG.100b  a  106a,  část  bez
nálepky, kat. £217

1953-1962  SG.120a-134,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4,80; kompletní série  převážně  bez nálepky,  včetně
odstínů hodnot ½c, 1c, 2c, 3c, 4c a 6c, kat. £100++

1970-1975  SG.269-285,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½c -  $5,
vše dolní krajové kusy; svěží, oblíbený motiv

Bahamy | Bahamas

1884-1890  SG.47-57,  Viktorie  1P  -  £1,  kompletní
série včetně vzácných odstínů 1P "pale-rose" a 2½P
"dull blue" a "blue"; pěkná kvalita, v tomto kompletu u
nás poprvé v aukci, kat. £580

1902-1907 SG.62-70, Edvard  VII.  1P - £1, kompletní
řada 9 zn. s průsvitkou Koruna CA, včetně 4P "deep
orange" a 1Sh "brownish grey"; bezvadné, kat. £425,
hledaná série

707 (A5)

    3200 Kč (131 €)

708 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

709 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

710 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

711 (A5)

    3600 Kč (147 €)

712 (A5)

    3000 Kč (122 €)

713 (A5)

    2000 Kč (82 €)

714 (A5)

    2800 Kč (114 €)

715 (A5)

    700 Kč (29 €)

716 (A5)

    1500 Kč (61 €)

717 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

718 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

719 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

720 (A5)

    1200 Kč (49 €)

721 (A5)

    1000 Kč (41 €)

722 (A5)

    3000 Kč (122 €)

723 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

724 (A5)

    3000 Kč (122 €)

725 (A5)

    1500 Kč (61 €)

726 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1912-1919 SG.81-89, Jiří V. ½P - £1, kompletní série,
doplněná  o  odstíny,  včetně  vzácné  5Sh  "Pale  dull
purple"; bezvadné, kat. £320

1935 SG.142g, Jubilejní Jiří V. 2½P, se vzácnou DV -
dot to left of chapel; po nálepce, kat. £375

Barbados

1858  SG.11,  Britannia  6P  pale  rose-red,
nezoubkovaná; bezvadná klasická známka s původním
lepem a  atestem BPA,  kat.  £850, chybí  i ve  velkých
sbírkách!

1871  SG.50,  Britannia  6P  orange-vermilion,
zoubkování 14-16;  bezvadná kvalita, atest  Sismondo,
kat. £750

1872 SG.52, Britannia 1P blue, zoubkování 14½-15½
(clean cut); pěkný kus, kat. £350

1873  ZT  pro  SG.64,  Britannia  velký  formát  5Sh,
NEZOUBKOVANÝ  zkusmý  tisk  v  černé  barvě,  na
silnějším papíru  bez lepu;  bezvadný  kus,  ex Perkins
Bacon Archives, oblíbené vydání!

1892-1903  SG.105-115,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka
Crown  CA;  kompletní  série,  pouze  levná  5P dv,  kat.
£275

1912-1916 SG.170-180, Jiří  V.  -  Pečeť kolonie ¼P -
3Sh;  kompletní  série  včetně  odstínů  i  ¼P  a  1P,
zejména 1P "Scarlet" je vzácná; kat. £270

1950  SG.271-282,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $2.40;
kompletní  série,  koncová  hodnota  $2.40  svěží,  kat.
£70

Barbuda

1922 SG.1-11, přetiskové Leeward Islands Jiří V. ½P -
5Sh s přetisky  BARBUDA, průsvitka  Mult  Crown CA;
kompletní  série  po  nálepce,  dv,  část  krajové  kusy s
DČ, kat. £150

Bermudy | Bermuda

1883-1904 SG.21-29b, Viktorie ½P - 1Sh, sestava 15
zn. jednotlivých hodnot včetně odstínů: ½"deep grey-
green", 1P "dull rose", 1P "carmine-rose", 2P "aniline
purple",  2½P  "deep  ultramarine",  1Sh  "olive  brown"
atd.;  bezvadná  kvalita,  kat.  £620,  mimořádný  set,
ojedinělá nabídka!

1918-1922  SG.55,  Jiří  V.  £1  fialovočerná  /  červená,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  bezvadná  koncovka,  kat.
£250

1920  SG.59-67,  300  let  kolonie,  ZT  "vignete"  tj
.středu  známek  této  emise  "Loď  a  Jiří  V.",  v  černé
barvě  na  kartonovém papíru;  vzácný  tisk  definitivní
rytiny  pro  toto  významné  koloniální  vydání,  ex DLR
archives, mj. Christies 1996, mimořádná nabídka!

1920-1921  SG.59-67,  300.  výročí  samosprávy  (I.
vydání) ¼P - 1Sh, průsvitky Mult Crown a Mult Script
CA;  kompletní  série  po  nálepce,  hodnota  2½P
nepatrná  patina  v  zoubcích,  jinak  bezvadné,  kat.
£120,

1920 SG.68-76, Jiří V. Jubilejní - 300 let kolonie ¼P -
1Sh "nový design", bezvadná série, vydáno s tmavým
"steaky" lepem, kat. £100

1924-1932  SG.92,  92g,  Jiří  V.,  2x  10Sh  průsvitka
Script  CA,  barvy  "pale  emerald"  a  "deep  emerald";
bezvadná kvalita, kat. £290

1930 SG.92gb, Jiří V. 10Sh zelená a červená / světle
smaragdová s DV - BROKEN CROWN AND SCROLL;
po nálepce, bezvadné, kat. £750

Dominika | Dominica

1903-1907  SG.27-36,  "Roseau  from  the  Sea"  +
Edvard VII. ½P - 5Sh; kompletní série, kat. £300

1908-1920 SG.47-54, "Roseau from the Sea" a Jiří V.
½P  -  5Sh;  bezvadná  série  včetně  několika
katalogizovaných odstínů, kat. £150+

1951 SG.131b, Jiří VI. - Motivy 48c s VV -  chybějící
"A"  v  průsvitce  (A  of  CA  missing  from  wmk);  po
nálepce, kat. £1.000, vzácná specialita!



38
727 (A5)

    1000 Kč (41 €)

728 (A5)  TIP

    60000 Kč (2449 €)
729 (A5)

    3000 Kč (122 €)
730 (A5)

    2000 Kč (82 €)
731 (A5)

    1500 Kč (61 €)
732 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
733 (A5)

    1000 Kč (41 €)

734 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

735 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

736 (A5)

    800 Kč (33 €)

737 (A5)

    2000 Kč (82 €)

738 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

739 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

740 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

741 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

742 (DR)  TIP

    740000 Kč (30204 €)

743 (A5)

    1500 Kč (61 €)

744 (A5)

    700 Kč (29 €)
745 (A5)

    1500 Kč (61 €)
746 (A5)

    900 Kč (37 €)

747 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1954-1962  SG.140-158,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$2,40; kompletní dlouhá série, bezvadné, kat. £100

Grenada

1861 SG.1, Viktorie 1P (Chalon Head) "bluish green"
bez průsvitky;  bezvadná  kvalita,  kat.  £4500,  vzácná
jednička, poprvé v naší aukci!

1883 SG.30-36, Viktorie ½P - 1Sh, kompletní řada 7
zn.  s  průsvitkou  Koruna  CA  +  sestava  5
protichůdných  párů  hodnot  ½P,  2½P,  4P,  6P a  8P;
několik  dv,  celkově  ale  pěkný  set,  kat.  £385,  malý
výskyt

1886  SG.37-39,  fiskální  Chalon  Head  1½P, 4P,  1Sh
oranžové  s  provizorním  přetiskem  1P  v  období
nedostatku malých nominálů v říjnu až prosinci 1886;
SG.39 zeslabení v růžku, kat. £310, klasické zn. vyšlé
v malém nákladu - již v lednu 1887 byly dodány nové
1P známky od De La Rue

1888-1891 SG.41-43, fiskální Chalon Head 4P/2Sh a
½P/2Sh s provizorním přetiskem v období nedostatku
malých nominálů; celkově pěkná kvalita, kat. £138

1890-1891 SG.44-45, fiskální Chalon Head 1P/2Sh s
provizorním  přetiskem  v  období  nedostatku  malých
nominálů,  1890-1891;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£160

1895-1899  SG.48-55,  Viktorie  ½P  -  1Sh;  kompletní
série po nálepce, kat. £120

1904-1906  SG.67-76,  Edvard  VII.  ½P  -  10Sh,
kompletní  řada  10  zn.  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA;
bezvadná série, kat. £450, malý výskyt

1921-1931 SG.112-134, Jiří V. ½P - 10Sh, kompletní
dlouhá  série  doplněna  o  odstíny  SG.117a  +  120a;
velmi pěkná kvalita, kat. £219

1934-1936 SG.135-144, Jiří  V. -  Motivy ½P -  5Sh +
varianty  zoubkování  SG.135a,  136a  a  137a;
bezvadné, kat. £60

1938-1950  SG.152-163b,  Jiří  VI.  -  Motivy,  série
hodnot  ¼P  -  10Sh,  perforace  12½,  3P  levnější
13½:12½, 5Sh totéž a 10Sh perf. 14, "slate-blue and
bright carmine"; bezvadné, kat. £415

Guadeloupe

1903 Yv.14a, přetisková doplatní Chiffre Taxe 30/1Fr,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; s původním lepem po nálepce,
zk. Scheller, kat. 1.250€, vzácná známka

Jamajka | Jamaica

1875  SG.14,  Viktorie  2Sh  venetian  red,  pravý horní
rohový  8-blok  s  DČ  2;  4  zn.  bez  nálepky,  místy
obvyklá patina, kat. £360++, ojedinělý blok!

1883-1897  SG.16-26,  Viktorie  ½P -  5Sh,  kompletní
řada 11 zn. doplněna o odstíny, mj. SG.18a, 20a (!);
dv, celkově pěkná kvalita, kat. min. £930, ojediněle se
vyskytující série, v takovéto sestavě mimořádné

1905-1911 SG.37-45, Znak ½P - 5Sh, kompletní série
doplněna  o  odstíny  hodnot  ½P  a  2½P,  průsvitka
Crown CA; bezvadné, kat. £150, poměrně malý výskyt

1919-1921  SG.85a,  CHYBOTISK  Památník  Královny
Viktorie  1Sh  oranžovo  žlutá  /  červenooranžová  s
PŘEVRÁCENÝM  RÁMEM,  průsvitka  násobná  koruna
CA;  jeden  z nejkvalitnějších  dochovaných  exemplářů
tohoto  legendárního  chybotisku  s  atestem  B.P.A.
London,  kat.  £40.000,  z  původně  jednoho  chybně
vytištěného  60ks  archu,  který  byl  objeven  na  malé
poště v pobřežním Manchionealu v březnu roku 1922,
se  dochovalo  maximálně  20  exemplářů,  z  toho  5
razítkovaných,  tento  ikonický  "frame  inverted"
chybotisk  je  jednou  z nejvýznamnějších  koloniálních
rarit v naší dosavadní nabídce!

1921-1929 SG.94-106, Krajinky a Jiří  V.  ½P -  10Sh,
kompletní řada 13 zn. + 5ks další odstíny; několik dv,
kat. cca £150, malý výskyt

1932  SG.111-113,  Motivy  2P  -  6P;  kompletní  série,
kat. £70

1938 SG.121-133a, Jiří VI., kompletní série ½P - £1;
luxusní, hodnota £1 krajová, kat. £150+

1956-1958 SG.159-174, Alžběta II. -  Motivy, ½d - £1,
kompletní série po nálepce, kat. £110

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1900 SG.1, 1a, 2, 2a, Viktorie ½P deep green a pale
green  + 1P rose-carmine  a  pale  carmine;  kompletní
první emise včetně odstínů, kat. £70, malý výskyt
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727 (A5)

    1000 Kč (41 €)

728 (A5)  TIP

    60000 Kč (2449 €)
729 (A5)

    3000 Kč (122 €)
730 (A5)

    2000 Kč (82 €)
731 (A5)

    1500 Kč (61 €)
732 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
733 (A5)

    1000 Kč (41 €)

734 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

735 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

736 (A5)

    800 Kč (33 €)

737 (A5)

    2000 Kč (82 €)

738 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

739 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

740 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

741 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

742 (DR)  TIP

    740000 Kč (30204 €)

743 (A5)

    1500 Kč (61 €)

744 (A5)

    700 Kč (29 €)
745 (A5)

    1500 Kč (61 €)
746 (A5)

    900 Kč (37 €)

747 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1954-1962  SG.140-158,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$2,40; kompletní dlouhá série, bezvadné, kat. £100

Grenada

1861 SG.1, Viktorie 1P (Chalon Head) "bluish green"
bez průsvitky;  bezvadná  kvalita,  kat.  £4500,  vzácná
jednička, poprvé v naší aukci!

1883 SG.30-36, Viktorie ½P - 1Sh, kompletní řada 7
zn.  s  průsvitkou  Koruna  CA  +  sestava  5
protichůdných  párů  hodnot  ½P,  2½P,  4P,  6P a  8P;
několik  dv,  celkově  ale  pěkný  set,  kat.  £385,  malý
výskyt

1886  SG.37-39,  fiskální  Chalon  Head  1½P, 4P,  1Sh
oranžové  s  provizorním  přetiskem  1P  v  období
nedostatku malých nominálů v říjnu až prosinci 1886;
SG.39 zeslabení v růžku, kat. £310, klasické zn. vyšlé
v malém nákladu - již v lednu 1887 byly dodány nové
1P známky od De La Rue

1888-1891 SG.41-43, fiskální Chalon Head 4P/2Sh a
½P/2Sh s provizorním přetiskem v období nedostatku
malých nominálů; celkově pěkná kvalita, kat. £138

1890-1891 SG.44-45, fiskální Chalon Head 1P/2Sh s
provizorním  přetiskem  v  období  nedostatku  malých
nominálů,  1890-1891;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£160

1895-1899  SG.48-55,  Viktorie  ½P  -  1Sh;  kompletní
série po nálepce, kat. £120

1904-1906  SG.67-76,  Edvard  VII.  ½P  -  10Sh,
kompletní  řada  10  zn.  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA;
bezvadná série, kat. £450, malý výskyt

1921-1931 SG.112-134, Jiří V. ½P - 10Sh, kompletní
dlouhá  série  doplněna  o  odstíny  SG.117a  +  120a;
velmi pěkná kvalita, kat. £219

1934-1936 SG.135-144, Jiří  V. -  Motivy ½P -  5Sh +
varianty  zoubkování  SG.135a,  136a  a  137a;
bezvadné, kat. £60

1938-1950  SG.152-163b,  Jiří  VI.  -  Motivy,  série
hodnot  ¼P  -  10Sh,  perforace  12½,  3P  levnější
13½:12½, 5Sh totéž a 10Sh perf. 14, "slate-blue and
bright carmine"; bezvadné, kat. £415

Guadeloupe

1903 Yv.14a, přetisková doplatní Chiffre Taxe 30/1Fr,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; s původním lepem po nálepce,
zk. Scheller, kat. 1.250€, vzácná známka

Jamajka | Jamaica

1875  SG.14,  Viktorie  2Sh  venetian  red,  pravý horní
rohový  8-blok  s  DČ  2;  4  zn.  bez  nálepky,  místy
obvyklá patina, kat. £360++, ojedinělý blok!

1883-1897  SG.16-26,  Viktorie  ½P -  5Sh,  kompletní
řada 11 zn. doplněna o odstíny, mj. SG.18a, 20a (!);
dv, celkově pěkná kvalita, kat. min. £930, ojediněle se
vyskytující série, v takovéto sestavě mimořádné

1905-1911 SG.37-45, Znak ½P - 5Sh, kompletní série
doplněna  o  odstíny  hodnot  ½P  a  2½P,  průsvitka
Crown CA; bezvadné, kat. £150, poměrně malý výskyt

1919-1921  SG.85a,  CHYBOTISK  Památník  Královny
Viktorie  1Sh  oranžovo  žlutá  /  červenooranžová  s
PŘEVRÁCENÝM  RÁMEM,  průsvitka  násobná  koruna
CA;  jeden  z nejkvalitnějších  dochovaných  exemplářů
tohoto  legendárního  chybotisku  s  atestem  B.P.A.
London,  kat.  £40.000,  z  původně  jednoho  chybně
vytištěného  60ks  archu,  který  byl  objeven  na  malé
poště v pobřežním Manchionealu v březnu roku 1922,
se  dochovalo  maximálně  20  exemplářů,  z  toho  5
razítkovaných,  tento  ikonický  "frame  inverted"
chybotisk  je  jednou  z nejvýznamnějších  koloniálních
rarit v naší dosavadní nabídce!

1921-1929 SG.94-106, Krajinky a Jiří  V.  ½P -  10Sh,
kompletní řada 13 zn. + 5ks další odstíny; několik dv,
kat. cca £150, malý výskyt

1932  SG.111-113,  Motivy  2P  -  6P;  kompletní  série,
kat. £70

1938 SG.121-133a, Jiří VI., kompletní série ½P - £1;
luxusní, hodnota £1 krajová, kat. £150+

1956-1958 SG.159-174, Alžběta II. -  Motivy, ½d - £1,
kompletní série po nálepce, kat. £110

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1900 SG.1, 1a, 2, 2a, Viktorie ½P deep green a pale
green  + 1P rose-carmine  a  pale  carmine;  kompletní
první emise včetně odstínů, kat. £70, malý výskyt

748 (A5)

    1000 Kč (41 €)

749 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

750 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

751 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

752 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

753 (A5)

    2200 Kč (90 €)

754 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

755 (A5)

    2600 Kč (106 €)

756 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

757 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

758 (A5)

    3200 Kč (131 €)

759 (A5)

    3000 Kč (122 €)

760 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
761 (A5)

    1700 Kč (69 €)
762 (A5)

    2000 Kč (82 €)

763 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
764 (A5)

    800 Kč (33 €)

765 (A5)

    1400 Kč (57 €)

766 (A5)

    1300 Kč (53 €)

767 (A5)

    600 Kč (24 €)

1905 SG.8-12, Edvard VII. ½P - 1Sh, kompletní série,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. £100

1907 SG.13-16, Edvard VII. 4P - 5Sh, kompletní série,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. cca £300

1907 SG.18, přetisková Edvard VII. ½P/5Sh s horním
okrajem; nálepka v okraji, známka svěží (! ), kat. pro **
£650, vzácné

1907 SG.19, přetisková Edvard VII. 1P/5Sh; bezvadný
kus, kat. £275, poměrně vzácná známka

1932  SG.84-95,  100  let  zákonodárného  sboru  ¼P -
10Sh;  kompletní  vzácná  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.
£500, malý výskyt

1935  SG.96-107,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £225, krásná série

Martinik | Martinique

1886  Yv.1A,  přetisková  Alegorie  5C/20C  hnědá,
vzácný typ A -  vzdálenost mezi přetisky MARTINIQUE
a  "5"  -  9¾  mm;  bezvadný  exemplář,  zk.  Roumet  a
Calves, kat. 5.250€, velmi vzácná známka!

1892  Yv.31-43,  Alegorie  1c  -  1Fr;  kompletní  série
převážně  po  nálepce,  20c  drobné  zeslabení,  kat.  *
365€, hledané

1891  dopis  do  Francie,  vyfr.  5-páskou  přetiskových
Alegorie  01C/2C  a  2-páskou  nezoubkovaných
přetiskových CHIFFRE TAXE 0,5C/15C, DR FORT DE
FRANCE  MARTINIQUE  DEC.9,  tranzitní  COLON  A
ST.NAZAIRE  11.DEC.91  a  vzadu  příchozí  raz.;
bezvadná kvalita, zk. Calves, vzácný dopis

Montserrat

1876-1883  SG.1b,  Viktorie  1P  červená  s  přetiskem
MONTSERRAT s DV přetisku INVERTED "S"; celkově
pěkný kus po nálepce, kat. £1.000, vzácná specialita!

1903  SG.14-23,  Alegorie  a  Edvard  VII.  ½P  -  5Sh,
kompletní  sestava  10 zn.,  průsvitka Crown CA a  CC
5Sh; bezvadné, kat. £275

1904-1908  SG.24a-33,  Alegorie  a  Edvard  VII.  ½P -
5Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  koncovka  5Sh  s
horním okrajem, kat. £300

1914 SG.48, Jiří  V. 5Sh červená /  zelená; bezvadný
kus, kat. £100

1932 SG.84-93,  Jiří  V. -  300  let  osídlení ½P -  5Sh;
kompletní série po nálepce; kat. £180

1938  SG.101-112,  Jiří  VI.  "krajinky"  ½P  -  5Sh
SPECIMEN; bezvadná série, kat. £325

1938-1948  SG.101-112,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  základní  série  s  perforací  12  resp.  13  +
KOMPLETNÍ  sestava  jednotlivých  hodnot  s  perforací
14, SG.106 i 106ab; bezvadná kvalita, v této sestavě
poprvé v aukci, kat. £180

1951 SG.123-135, Jiří VI. - Motivy 1c-4.80$, kompletní
série převážně bez nálepky, kat. £80

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1913-1919  SG.69-77,  Jiří  V.  ½P  -  5Sh,  kompletní
série  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA  včetně  odstínů
hodnot ½P a 1P (bez 70c), kat. cca £140

1956-1962  SG.149-161,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4.80; kompletní série bez nálepky, kat. £120

1970-1974  SG.240-256,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½c -  $5,
vše  rohové  nebo  krajové  kusy;  svěží,  kompletní
oblíbená série
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768 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

769 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

770 (A5)

    1000 Kč (41 €)
771 (A5)

    600 Kč (24 €)

772 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

773 (A5)

    1800 Kč (73 €)
774 (A5)

    1500 Kč (61 €)

775 (A5)

    700 Kč (29 €)

776 (A5)

    600 Kč (24 €)

777 (A5)

    3400 Kč (139 €)

778 (A5)

    6000 Kč (245 €)
779 (A5)

    600 Kč (24 €)

780 (A5)

    1000 Kč (41 €)

781 (A5)

    2000 Kč (82 €)

782 (A5)

    2200 Kč (90 €)

783 (A5)

    700 Kč (29 €)

784 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
785 (A5)

    2000 Kč (82 €)
786 (A5)

    1200 Kč (49 €)
787 (A5)

    600 Kč (24 €)
788 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

789 (A5)

    1000 Kč (41 €)
790 (A5)

    1100 Kč (45 €)
791 (A5)

    900 Kč (37 €)
792 (A5)

    1300 Kč (53 €)

Sv. Lucie | St. Lucia

1864 ZT SG.11a, Viktorie 1C černá, NEZOUBKOVANÁ
vodorovná  2-páska  ze  zkušebního  archu,  průsvitka
Crown  CC  obrácená  (reversed);  obvyklá  patina,
vzácný výskyt!

1891-1898  SG.43-52,  Viktorie  ½P -  10Sh,  kompletní
řada  10  zn.,  průsvitka  Crown  CA;  dv,  ale  celkově
dobrá kvalita, kat. £275, poměrně vzácná série

1938-1948  SG.128a-141,  Jiří  VI.  -  Portréty  a  motivy
½P  -  £1;  kompletní  dlouhá  série  převážně  bez
nálepky, kat. £95

1949-1950  SG.146-159,  Jiří  VI.  a  Znak  1c  -  $4,80,
průsvitka Mult Script CA; kompletní série bez nálepky,
místy nepatrné pruhy v lepu po uložení

Sv. Vincenc | St. Vincent

1904-1911 SG.85-93, Edvard VII. ½P - £1, kompletní
řada 8  zn.,  průsvitka Mult Crown CA; celkově  pěkná
kvalita, kat. £350

1916  SG.123,  přetisková  Jiří  V.  1P červená,  přetisk
WAR  STAMP.  -  třetí  náklad  -  vzdálenost  písmen
1½mm; bezvadné, kat. £130

1921-1932 SG.131-141,  Jiří  V.  a  Alegorie,  ½P -  £1,
kompletní  řada  14  zn.,  průsvitka  Mult  Script  CA;  po
nálepce, levná 1P bez lepu, kat. £150

1938-1947  SG.149-159,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série bez nálepky, kat. £60

Svatovincencké Grenadiny
St. Vincent Grenadines

1955-1963  SG.189-200,  Alžběta  II.  1c  -  $2.50;
kompletní série, pouze 20c po nálepce, jinak svěží

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1920-1922  SG.24-36,  Jiří  V.  -  Kolumbus  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £350

1938 SG.68-77f; Jiří VI. a Kolumbus ½P - £1; na 5Sh
křídový papír je velmi vzácná DV "BREAK IN OVAL AT
FOOT"  (SG.77ad);  bezvadné,  počítáme  jako
nejlevnější barvy, kat. £835

1952  SG.94-105,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4.80;
kompletní svěží série

1954-1963  SG.106a-118,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4.80, kompletní série; část po nálepce, kat. £95

Tobago

1896  SG.33a,  přetisková  fiskální  Viktorie  ½P/4P,
varianta  -  mezera  mezi "½  a  d"; s původním lepem,
patina, kat. £180, poměrně vzácná známka

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1901-1906  SG.127-132,  132a,  Britannia  ½P  -  5Sh,
kompletní  řada  6  zn.  +  odstín  5Sh  "deep  purple  /
mauve",  průsvitka  Crown  CA nebo  CA over  Crown;
celkově pěkná kvalita, kat. £205

1909  SG.146-148,  Britannia  ½P  -  2½P,  kompletní
sestava 3 zn., průsvitka Mult Crown CA; bezvadné

1921-1922 SG.206-215,  Británie  ½P -  £1,  kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £225

1922-1928  SG.216-229,  Jiří  V.  -  Britannia  ½P -  £1,
kompletní  řada  13  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA a
Mult Script CA; po nálepce, kat. £200

1938 SG.246-256, Jiří VI. Motivy 1c - $4,80; bezvadná
série, známka 12c je SG.252, kat. £160

1953-1959 SG.267-278, Alžběta II. - Motivy 1c-$4,80;
kompletní série bez nálepky

1894  SG.O1-O7,  služební  Viktorie  ½P  -  5Sh  s
přetiskem O-S; kompletní série po nálepce, kat. £555

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1928 SG.176-186, Jiří V., ½P - 10Sh, kompletní série,
průsvitka  Mult  Script  CA;  bezvadná  kompletní  série,
kat. £90

1938-1945 SG.194-205, Jiří VI. - Produkce soli ¼P -
10Sh; kompletní série, navíc včetně 9 odstínů různých
hodnot; převážně bez nálepky, kat. cca £150

1950  SG.221-233,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, kat. £85

1957 SG.237-250  + 253,  Alžběta  II.  -  Mořská  fauna
1d - £1; kompletní série po nálepce, kat. £170
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768 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

769 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

770 (A5)

    1000 Kč (41 €)
771 (A5)

    600 Kč (24 €)

772 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

773 (A5)

    1800 Kč (73 €)
774 (A5)

    1500 Kč (61 €)

775 (A5)

    700 Kč (29 €)

776 (A5)

    600 Kč (24 €)

777 (A5)

    3400 Kč (139 €)

778 (A5)

    6000 Kč (245 €)
779 (A5)

    600 Kč (24 €)

780 (A5)

    1000 Kč (41 €)

781 (A5)

    2000 Kč (82 €)

782 (A5)

    2200 Kč (90 €)

783 (A5)

    700 Kč (29 €)

784 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
785 (A5)

    2000 Kč (82 €)
786 (A5)

    1200 Kč (49 €)
787 (A5)

    600 Kč (24 €)
788 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

789 (A5)

    1000 Kč (41 €)
790 (A5)

    1100 Kč (45 €)
791 (A5)

    900 Kč (37 €)
792 (A5)

    1300 Kč (53 €)

Sv. Lucie | St. Lucia

1864 ZT SG.11a, Viktorie 1C černá, NEZOUBKOVANÁ
vodorovná  2-páska  ze  zkušebního  archu,  průsvitka
Crown  CC  obrácená  (reversed);  obvyklá  patina,
vzácný výskyt!

1891-1898  SG.43-52,  Viktorie  ½P -  10Sh,  kompletní
řada  10  zn.,  průsvitka  Crown  CA;  dv,  ale  celkově
dobrá kvalita, kat. £275, poměrně vzácná série

1938-1948  SG.128a-141,  Jiří  VI.  -  Portréty  a  motivy
½P  -  £1;  kompletní  dlouhá  série  převážně  bez
nálepky, kat. £95

1949-1950  SG.146-159,  Jiří  VI.  a  Znak  1c  -  $4,80,
průsvitka Mult Script CA; kompletní série bez nálepky,
místy nepatrné pruhy v lepu po uložení

Sv. Vincenc | St. Vincent

1904-1911 SG.85-93, Edvard VII. ½P - £1, kompletní
řada 8  zn.,  průsvitka Mult Crown CA; celkově  pěkná
kvalita, kat. £350

1916  SG.123,  přetisková  Jiří  V.  1P červená,  přetisk
WAR  STAMP.  -  třetí  náklad  -  vzdálenost  písmen
1½mm; bezvadné, kat. £130

1921-1932 SG.131-141,  Jiří  V.  a  Alegorie,  ½P -  £1,
kompletní  řada  14  zn.,  průsvitka  Mult  Script  CA;  po
nálepce, levná 1P bez lepu, kat. £150

1938-1947  SG.149-159,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série bez nálepky, kat. £60

Svatovincencké Grenadiny
St. Vincent Grenadines

1955-1963  SG.189-200,  Alžběta  II.  1c  -  $2.50;
kompletní série, pouze 20c po nálepce, jinak svěží

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1920-1922  SG.24-36,  Jiří  V.  -  Kolumbus  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £350

1938 SG.68-77f; Jiří VI. a Kolumbus ½P - £1; na 5Sh
křídový papír je velmi vzácná DV "BREAK IN OVAL AT
FOOT"  (SG.77ad);  bezvadné,  počítáme  jako
nejlevnější barvy, kat. £835

1952  SG.94-105,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4.80;
kompletní svěží série

1954-1963  SG.106a-118,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4.80, kompletní série; část po nálepce, kat. £95

Tobago

1896  SG.33a,  přetisková  fiskální  Viktorie  ½P/4P,
varianta  -  mezera  mezi "½  a  d"; s původním lepem,
patina, kat. £180, poměrně vzácná známka

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1901-1906  SG.127-132,  132a,  Britannia  ½P  -  5Sh,
kompletní  řada  6  zn.  +  odstín  5Sh  "deep  purple  /
mauve",  průsvitka  Crown  CA nebo  CA over  Crown;
celkově pěkná kvalita, kat. £205

1909  SG.146-148,  Britannia  ½P  -  2½P,  kompletní
sestava 3 zn., průsvitka Mult Crown CA; bezvadné

1921-1922 SG.206-215,  Británie  ½P -  £1,  kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £225

1922-1928  SG.216-229,  Jiří  V.  -  Britannia  ½P -  £1,
kompletní  řada  13  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA a
Mult Script CA; po nálepce, kat. £200

1938 SG.246-256, Jiří VI. Motivy 1c - $4,80; bezvadná
série, známka 12c je SG.252, kat. £160

1953-1959 SG.267-278, Alžběta II. - Motivy 1c-$4,80;
kompletní série bez nálepky

1894  SG.O1-O7,  služební  Viktorie  ½P  -  5Sh  s
přetiskem O-S; kompletní série po nálepce, kat. £555

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1928 SG.176-186, Jiří V., ½P - 10Sh, kompletní série,
průsvitka  Mult  Script  CA;  bezvadná  kompletní  série,
kat. £90

1938-1945 SG.194-205, Jiří VI. - Produkce soli ¼P -
10Sh; kompletní série, navíc včetně 9 odstínů různých
hodnot; převážně bez nálepky, kat. cca £150

1950  SG.221-233,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, kat. £85

1957 SG.237-250  + 253,  Alžběta  II.  -  Mořská  fauna
1d - £1; kompletní série po nálepce, kat. £170

793 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
794 (A5)

    1500 Kč (61 €)
795 (A5)

    3200 Kč (131 €)

796 (A5)

    2400 Kč (98 €)
797 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
798 (A5)

    2000 Kč (82 €)
799 (A5)

    800 Kč (33 €)

800 (A5)

    600 Kč (24 €)
801 (A5)

    700 Kč (29 €)
802 (A4)

    2000 Kč (82 €)

803 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

804 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)
805 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
806 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
807 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

808 (A5)

    14000 Kč (571 €)

809 (DR)  TIP

    200000 Kč (8163 €)

810 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

811 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

812 (DR)  TIP

    26000 Kč (1061 €)

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1897 SG.9-16, Viktorie "Diamond Jubilee" ½P -  5Sh;
kompletní hledaná série, dv, celkově ale dobrá kvalita,
kat. £750

1902  SG.20-28,  Edvard  VII.  ½P  -  5Sh,  kompletní
řada, průsvitka Crown CA; bezvadné, kat. £130

1905-1908 SG.29-35, Edvard VII. ½P - 1Sh, kompletní
série  doplněná  o  ½P  a  3P  na  křídovém  papíru,
průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £295, malý
výskyt

1921-1932 SG.79, Jiří V. 10Sh, průsvitka "script" CA;
bezvadný rohový kus s DČ 1, kat. cca £250

1921 SG.80c, Jiří V. £1 s DV -  NICK IN TOP RIGHT
SCROLL;  krásná  známka  s  bezvadným centrováním,
zk. Roig, kat. £600++, poprvé v naší aukci!

1938-1951  SG.95-114c,  Jiří  VI.  ¼P -  £1;  kompletní
základní  série  +  odstíny  hodnot  1P,  2P  a  2½P,
převážně po nálepce, kat. £200+

1954  SG.126-140,  Alžběta  II.  ½c  -  $4.80;  kompletní
série po nálepce, kat. £75

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Alžírsko | Algeria

1926 Yv.78-85, Stavby 25c - 20Fr; kompletní série po
nálepce, bezvadné, kat. pro * 145€

1930  Yv.87-99,  Stavby  a  motivy  5c+5c  -  5Fr+Fr;
kompletní dlouhá série, bezvadné, kat. pro * 184€

1926-1939  [SBÍRKY]  zajímavá  sestava  kompletních
sérií  i  jednotlivých  známek,  obsahuje  mj.  Yv.34-57,
78-85,  87-99,  149-152,  také  doplatní  Yv.15-20  (3x)
atd.;  převážně  po  nálepkách,  celkově  velmi  pěkná
kvalita, kat. pro * min. 650€

Britská východní Afrika
British East Africa

1890-1895  SG.4-19,  "Light  and  Liberty"  ½A -  5Rp;
kvalitní ikonická série, kat. £600

1890-1895  SG.4a,  "Light  and  Liberty"  ½  Anna  "dull
brown",  NEZOUBKOVANÁ 2-páska,  s  raz.  MOMBASA
FE  12  /  94  z  období  provizorií  během  tamního
povstání;  bezvadná  kvalita,  kat.  £700++,  vzácné,
poprvé v naší nabídce!

1890-1895 SG.4bb, "Light and Liberty" ½ Anna "dull
brown",  2-páska  s  VYNECHANÝM  ZOUBKOVÁNÍM
(imperforated between); pěkný exemplář, kat. £2.250,
vzácné, poprvé v naší nabídce!

1890-1895  SG.7cb,  "Light  and  Liberty"  2  ½Anna
"black  /  bright  yellow",  NEZOUBKOVANÁ  2-páska;
vlevo horší střih, kat. £1.500 neodráží vzácnost těchto
známek, poprvé v naší aukci!

1890-1895  SG.14a,  "Light  and  Liberty"  1  Rupee
"carmine",  NEZOUBKOVANÁ 2-páska,  raz.  MOMBASA
FE 28 / 92, navíc s krajovou průsvitkou (!); bezvadná
kvalita,  kat.  £2.000++,  z nákladu  60ks se  dochovalo
jen 5 čistých párů a 9 razítkovaných, značka F.C. (ex
Frederick L. de Coppet 1830-1911, v 2. polovině 19.
století  majitel  největší  sbírky  známek  na  světě);
unikátní nabídka rarity!

1891  SG.23,  Provizorium  MOMBASA  2½  Anna  s
ručním  přepisem  ½  Anna  "AB"  -  Archibald  Brown;
velmi pěkný krajový exemplář, kat. £1.400

1891 SG.26, Provizorium MOMBASA, 4 Anna s ručním
přepisem 1 Anna "AB" - Archibald Brown; velmi pěkný
exemplář, v levém horním rohu malé zeslabení, atest
PFEC, kat.  £12.000, dle  monografie  J. Minns "British
East  Africa",  RPSL  1981,  existují  jen  3ks,  unikátní
příležitost k akvizici této významné rarity!

1907-1908 SG.34-42, Edvard VII. 1c - 75c; kompletní
základní série + 3c "blue-green", kat. £146

1895-1896 SG.60d, indická  Viktorie  1Rp s přetiskem
BRITISH EAST  AFRICA,  přetisk  DVOJITÝ,  JEDNOU
OTOČENÝ  (double,  one  sideways);  bezvadný
chybotisk s atestem BPA, kat. £425

1896-1901  SG.79a,  Viktorie  "malý  formát"  5Rp
chybotisk  THIN  "U"  IN  RUPEES;  bezvadná  a
podceněná specialita,  na  jediném místě v  archu  -  3.
ZP v 2. řadě, kat. £1.800, není nám znám žádný další
exemplář!



42
813 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

814 (A5)

    500 Kč (20 €)

815 (A5)

    1300 Kč (53 €)

816 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

817 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

818 (A5)

    1000 Kč (41 €)

819 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

820 (A5)

    1500 Kč (61 €)

821 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

822 (A5)

    2400 Kč (98 €)
823 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

824 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

825 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

826 (A5)

    4500 Kč (184 €)

827 (A4)  TIP

    6500 Kč (265 €)

828 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

829 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1897-1903  SG.95y  Viktorie  4Rp,  průsvitka  CA
PŘEVRÁCENÁ A OBRÁCENÁ (inverted and reversed);
bezvadná  a  velmi vzácná  známka,  kat.  £2.250,  není
nám znám žádný další exemplář!

Britské Somálsko | British Somaliland

1942 SG.105-116,  Jiří  VI.  ½a -  5R;  kompletní  série,
2R nepatrná dvl, jinak svěží, kat. £55

1953-1958 SG.137-148, Alžběta II. - Motivy 5c - 10Sh;
bezvadná atraktivní série s poměrně malým výskytem,
kat. £120

Diégo Suarez | Diego-Suarez

1890 Yv.3a, přetisková Alegorie 15/10c černá, přetisk
PŘEVRÁCENÝ; velmi pěkný kus s původním lepem po
nálepce, zk. Scheller, kat. 1.500€

1892 Yv.22a, přetisková Alegorie 35C s převráceným
černým  přetiskem  DIEGO  SUARÉZ  na  výstřižku;
bezvadný  kus,  zk.  Scheller,  kat.  2.100€+,  vzácná
známka!

Fezzán | Fezzan

1949,  1951  Yv.43-53,  56-67,  sestava  2  kompletních
sérií Motivy 1Fr - 50Fr (bez nálepky) a 30c - 50Fr (po
nálepce, dv); kat. 135€

Francouzské Somálsko
French Somali Coast

1894  Yv.5,  přetisková  Trojúhelník  5Fr  růžová,
vodorovný  ruční  přetisk  DJIBOUTI;  bezvadný
upotřebený  kus,  zk.  Scheller,  kat.  2.000€,  vzácná
známka ve velmi pěkné kvalitě

Italská Eritrea | Italian Eritrea

1909-1910  sestava  dvou  dopisů,  1x  jako  R  do
Alexandrie, vyfr. zn. Sass.25, DR ASMARA 18.GEN.09
+  1x  do  Německa  vyfr.  zn.  Sass.24;  celkově
zachovalé, hledaná destinace

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1926 Sass.31ca, Svatý František 5L, červený přetisk
CIRENAICA,  krajový  kus,  dole  s  VYNECHANOU
PERFORACÍ; bezvadná, kat. 6.400€, vzácná známka,
existuje max. 10ks!

1932  R+Let-pohlednice  zaslaná  z  Benghází  do
Braunschweigu,  vyfr.  zn.  Libye  a  Kyrenaiky,  Sass.
Aerea č. 1-3, 50c- 80c; velmi pěkný dopis s leteckým
přítiskem, kat. jen letecké série na dopisu 300€

1934  R+Let-pohlednice  zaslaná  z  Benghází  do
Buenos  Aires  1.  přímým  letem,  vyfr.  zn.  Libye  a
Kyrenaiky  PRIMO  VOLO  DIRETTO  2L  a  3L,  Sass.
Aerea  č.  20,  21,  bezvadná  a  vzácná  celistvost,  kat.
1.000€

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1941  Sass.34-40,  A20,  A21,  Posta  Aerea  "Italsko  -
německé  spojenectví"  5c  -  1.25L,  kompletní  série
včetně  letecké  1L  a  NEVYDANÉ  letecké  1L;  pouze
50c *, levná  5c  dv,  jinak  pěkná kvalita  bez nálepky,
kat. ** 1.162€, pěkná sestava

1941  Britská  okupace  v  italském Somálsku  /  vydání
Mogadisho,  Sass.1-9,  kompletní  přetisková  série  s
atestem A. Diena, celkově pěkná kvalita, kat. 6.500€,
krásné známky, velmi oblíbené koloniální vydání!

1933 R+Let dopis z Benghází do Říma a dále vlakem
do  Florencie,  vyfr.  zn.  všeobecného  koloniálního
vydání  COLONIE  ITALIANE  Sass.  Aerea  č.  A8-A13;
bezvadný a vzácný dopis, zk. E. Diena a Fiechi, kat.
jen pro 5 Liru na dopise 900€

1933  R+Let  dopis  z  Tripolisu  přímým  letem  do
Toulounu  ve  Francii,  vyfr.  zn.  Lybie  a  všeobecného
koloniálního  vydání  COLONIE ITALIANE Sass.  Aerea
č.  A22-A28  50C-20L;  bezvadný  a  vzácný dopis,  kat.
pro  sérii  na dopise 1.375€ + další známky, ojedinělý
výskyt, oblíbené letecké známky!

Italské Džubsko | Italian Jubaland

1926  OLTRE  GUIBA  /  Sass.28a(2)  +  28b,  Sv.
František  5  Lire,  2-páska  s  VYNECHANOU perforací
nahoře  a  uprostřed;  nepatrná  stopa  nahoře,  s
atestem  Borelli,  kat.  11.000€,  extrémně  vzácné  -
mohlo vzniknout jen 5 takových párů!

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1933  ZEPPELIN  /  ITALIENFAHRT  /  Sie.213A,
pohlednice  s  hezkým motivem  lodi  "Italia",  vyfr.  mj.
Zeppelinovou zn. Sass. Aerea 22, 3 Lire, let do Říma
na  zpětný  let  do  Německa;  bezvadná  kvalita,  kat.
650€
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813 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

814 (A5)

    500 Kč (20 €)

815 (A5)

    1300 Kč (53 €)

816 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

817 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

818 (A5)

    1000 Kč (41 €)

819 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

820 (A5)

    1500 Kč (61 €)

821 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

822 (A5)

    2400 Kč (98 €)
823 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

824 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

825 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

826 (A5)

    4500 Kč (184 €)

827 (A4)  TIP

    6500 Kč (265 €)

828 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

829 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1897-1903  SG.95y  Viktorie  4Rp,  průsvitka  CA
PŘEVRÁCENÁ A OBRÁCENÁ (inverted and reversed);
bezvadná  a  velmi vzácná  známka,  kat.  £2.250,  není
nám znám žádný další exemplář!

Britské Somálsko | British Somaliland

1942 SG.105-116,  Jiří  VI.  ½a -  5R;  kompletní  série,
2R nepatrná dvl, jinak svěží, kat. £55

1953-1958 SG.137-148, Alžběta II. - Motivy 5c - 10Sh;
bezvadná atraktivní série s poměrně malým výskytem,
kat. £120

Diégo Suarez | Diego-Suarez

1890 Yv.3a, přetisková Alegorie 15/10c černá, přetisk
PŘEVRÁCENÝ; velmi pěkný kus s původním lepem po
nálepce, zk. Scheller, kat. 1.500€

1892 Yv.22a, přetisková Alegorie 35C s převráceným
černým  přetiskem  DIEGO  SUARÉZ  na  výstřižku;
bezvadný  kus,  zk.  Scheller,  kat.  2.100€+,  vzácná
známka!

Fezzán | Fezzan

1949,  1951  Yv.43-53,  56-67,  sestava  2  kompletních
sérií Motivy 1Fr - 50Fr (bez nálepky) a 30c - 50Fr (po
nálepce, dv); kat. 135€

Francouzské Somálsko
French Somali Coast

1894  Yv.5,  přetisková  Trojúhelník  5Fr  růžová,
vodorovný  ruční  přetisk  DJIBOUTI;  bezvadný
upotřebený  kus,  zk.  Scheller,  kat.  2.000€,  vzácná
známka ve velmi pěkné kvalitě

Italská Eritrea | Italian Eritrea

1909-1910  sestava  dvou  dopisů,  1x  jako  R  do
Alexandrie, vyfr. zn. Sass.25, DR ASMARA 18.GEN.09
+  1x  do  Německa  vyfr.  zn.  Sass.24;  celkově
zachovalé, hledaná destinace

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1926 Sass.31ca, Svatý František 5L, červený přetisk
CIRENAICA,  krajový  kus,  dole  s  VYNECHANOU
PERFORACÍ; bezvadná, kat. 6.400€, vzácná známka,
existuje max. 10ks!

1932  R+Let-pohlednice  zaslaná  z  Benghází  do
Braunschweigu,  vyfr.  zn.  Libye  a  Kyrenaiky,  Sass.
Aerea č. 1-3, 50c- 80c; velmi pěkný dopis s leteckým
přítiskem, kat. jen letecké série na dopisu 300€

1934  R+Let-pohlednice  zaslaná  z  Benghází  do
Buenos  Aires  1.  přímým  letem,  vyfr.  zn.  Libye  a
Kyrenaiky  PRIMO  VOLO  DIRETTO  2L  a  3L,  Sass.
Aerea  č.  20,  21,  bezvadná  a  vzácná  celistvost,  kat.
1.000€

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1941  Sass.34-40,  A20,  A21,  Posta  Aerea  "Italsko  -
německé  spojenectví"  5c  -  1.25L,  kompletní  série
včetně  letecké  1L  a  NEVYDANÉ  letecké  1L;  pouze
50c *, levná  5c  dv,  jinak  pěkná kvalita  bez nálepky,
kat. ** 1.162€, pěkná sestava

1941  Britská  okupace  v  italském Somálsku  /  vydání
Mogadisho,  Sass.1-9,  kompletní  přetisková  série  s
atestem A. Diena, celkově pěkná kvalita, kat. 6.500€,
krásné známky, velmi oblíbené koloniální vydání!

1933 R+Let dopis z Benghází do Říma a dále vlakem
do  Florencie,  vyfr.  zn.  všeobecného  koloniálního
vydání  COLONIE  ITALIANE  Sass.  Aerea  č.  A8-A13;
bezvadný a vzácný dopis, zk. E. Diena a Fiechi, kat.
jen pro 5 Liru na dopise 900€

1933  R+Let  dopis  z  Tripolisu  přímým  letem  do
Toulounu  ve  Francii,  vyfr.  zn.  Lybie  a  všeobecného
koloniálního  vydání  COLONIE ITALIANE Sass.  Aerea
č.  A22-A28  50C-20L;  bezvadný  a  vzácný dopis,  kat.
pro  sérii  na dopise 1.375€ + další známky, ojedinělý
výskyt, oblíbené letecké známky!

Italské Džubsko | Italian Jubaland

1926  OLTRE  GUIBA  /  Sass.28a(2)  +  28b,  Sv.
František  5  Lire,  2-páska  s  VYNECHANOU perforací
nahoře  a  uprostřed;  nepatrná  stopa  nahoře,  s
atestem  Borelli,  kat.  11.000€,  extrémně  vzácné  -
mohlo vzniknout jen 5 takových párů!

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1933  ZEPPELIN  /  ITALIENFAHRT  /  Sie.213A,
pohlednice  s  hezkým motivem  lodi  "Italia",  vyfr.  mj.
Zeppelinovou zn. Sass. Aerea 22, 3 Lire, let do Říma
na  zpětný  let  do  Německa;  bezvadná  kvalita,  kat.
650€

830 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

831 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

832 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

833 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

834 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

835 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
836 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)

837 (A5)

    1100 Kč (45 €)
838 (A5)

    1400 Kč (57 €)
839 (A5)

    2600 Kč (106 €)
840 (A5)

    1200 Kč (49 €)
841 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
842 (A5)

    800 Kč (33 €)

843 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
844 (A5)

    800 Kč (33 €)
845 (A5)

    1000 Kč (41 €)
846 (A5)

    800 Kč (33 €)

847 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)
848 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
849 (A5)

    1000 Kč (41 €)
850 (A5)

    2000 Kč (82 €)

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1935-1937  SG.110-123,  Jiří  V.  -  Krajinky  5c  -  £1,
navíc SG.111a, "ROPE JOINED"; bezvadné, kat. £540,
hledaná série

1935-1937  SG.110s-123s,  Jiří  V.  -  Krajinky 5c  -  £1,
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN;  levná  10c
poškozena, jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky, kat.
£550,  hledaná  série,  jako  Specimen  poprvé  v  naší
nabídce!

1938 SG.131s-150s, Jiří VI. "krajinky" kompletní emise
13ks SPECIMEN 1c - £1; koncová hodnota nový lep,
jinde  patina,  kat.  £1.000,  vzácné,  ex Brussel  Postal
Archives

1938-1954  SG.131-150,  Jiří  VI.  1c  -  £1,  sestava  51
(!)  zn.  jednotlivých  hodnot,  zaměřeno  na  varianty
zoubkování  a  odstíny,  na  3  listech  ze  staré  sbírky
včetně popisů (část dle staršího číslování), obsahuje
mj. vzácná zoubkování 14 na 10c a 30c, 13¼ na 2Sh
a  10Sh  a  11¾:13  na  £1  atd.;  celkově  velmi  pěkná
kvalita,  kat.  cca  £2.400  (! ),  v  takovémto  kompletu
zcela ojedinělá nabídka!

1938  SG.145ad,  Jiří  VI.  1Sh  2-páska,  na  známce
vpravo MOUNTAIN RETOUCH - retuš na pravé straně
hory, 10.  známkové  pole  5.  řady  v  archu;  bezvadná
kvalita,  kat.  £4.500++,  jedna  z  nejvzácnějších
tiskových specialit celé Východní Afriky, dochovalo se
jen cca 20 exemplářů!

Keňa a Uganda | Kenya and Uganda

1922-1927 SG.76-95, Jiří V. 1c - £1; základní série a
navíc  katalogizované  odstíny,  mj.  3Sh  "jet-black",
koncová £1 svěží **; celkově velmi pěkná kvalita, kat.
min. £600, ikonické vydání v krásných barvách!

1922-1927  SG.102,  Jiří  V.  £25  černá  /  červená,
přetisk  SPECIMEN;  mimořádně  kvalitní  exemplář  s
celým  původním  lepem,  s  nálepkou,  kat.  £2.500,
typická  investiční  známka  vysokého  koloniálního
nominálu, krásný kus!

Maroko | Morocco

1898-1900  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU /  SG.1-8,
přetiskové Gibraltar Viktorie 5c-2P, přetisk MAROCCO
AGENCIES; 2x kzy, kat. £120

1899  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.9-16,
přetiskové  Gibraltar  Viktorie  5c  -  2P,  přetisk
MAROCCO AGENCIES; levná 25c dv, kat. £170

1925-1936 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.55-61,
přetiskové  Jiří  V.  ½P -  1Sh  s  přetiskem typ  VII -14
mm,  doplněno  o  hodnoty  ½P,  2½P,  6P  a  1Sh  s
přetiskem  typu  VII  -  15½mm;  bezvadné  a  v  tomto
kompletu vzácné, kat. £235

1935-1937 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.66-74,
Jiří V. 1P-5sh; kompletní, kat. £100

1907-1912  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /
SG.112-123,  přetiskové  Edvard  VII.  5c/½P  -
12Pes/10Sh  +  SG.121a;  2x  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, kat. 228, malý výskyt

1912  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.124,
přetisková  Edvard  VII.  25C/2½P  "bright  blue";
bezvadná, kat. £60

1914-1926  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU /  SG.136,
137, 139, 141, 142, Se Horses 6P/5Sh "rose-carmine"
a  "pale  rose-carmine",  vydání  Waterlow + 3P/2Sh6P
"grey-brown"  a  12P/10Sh  vydání  De  La  Rue  +
3P/2Sh6P vydání Bradbury Wilkinson; bezvadné, kat.
£410, malý výskyt

1925-1934  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /
SG.202-211, přetiskové Jiří V. 5c - 1Fr/50c; kompletní
série, kat. £60

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.261-275, Jiří
VI. 2P - 10Sh s přetiskem TANGIER; kompletní série,
po nálepce, 5Sh dv, kat. £130

1950-1952  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /
SG.280-288, Jiří VI. ½P - 10Sh s přetiskem TANGIER;
kompletní série v pěkné kvalitě, hledané

Mauritius

1848  SG.20,  MODRÝ  MAURITIUS  2P  modrá,  "worn
impression", lehké kruhové razítko; mimořádně kvalitní
exemplář  se  širokým  střihem  a  bez  obvyklých
zeslabení, atest Brandon, kat. £2.000, vzácná klasická
známka,  nejkrásnější  Modrý  Mauritius  POST  PAID
"worn impression" v naší dosavadní nabídce!

1879-1880 SG.92-100, Viktorie 2c - 2R50C, kompletní
série s průsvitkou Koruna CC; část zn. (*), celkově ale
solidní  kvalita,  kat.  £1.000,  tato  série  je  vzácná  a
vyskytuje se pouze ojediněle

1887  SG.117,  přetisková  Viktorie  2c/13c,  červený
přetisk; bezvadná, kat. £85

1891  SG.118-121,  kompletní  sestava  4  přetiskových
zn. Viktorie 2c/4c - 2c/38c; celkově dobrá kvalita, kat.
£196
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851 (A5)

    3200 Kč (131 €)

852 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

853 (A5)

    900 Kč (37 €)

854 (A5)

    800 Kč (33 €)

855 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

856 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

857 (A5)

    1200 Kč (49 €)

858 (A5)

    1200 Kč (49 €)

859 (A5)

    500 Kč (20 €)

860 (A5)

    1500 Kč (61 €)

861 (A5)

    2200 Kč (90 €)

862 (A5)

    1000 Kč (41 €)

863 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

864 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
865 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
866 (A5)

    700 Kč (29 €)
867 (A5)

    1100 Kč (45 €)

868 (A5)

    1300 Kč (53 €)
869 (A5)

    1600 Kč (65 €)

870 (A5)

    2400 Kč (98 €)
871 (A5)

    1500 Kč (61 €)
872 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1913-1922 SG.196-204, Jiří V. 5C - 10R, sestava 15
zn.,  mj.  199a,  199c,  199d,  a  204d;  bezvadné,  kat.
£320

1938  SG.252-263,  Jiří  VI.  2c  -  10Rp;  bezvadná  a
kompletní  série  včetně  variant  barev  a  perforací
15x14,  mj.  SG.255c,  256c,  257c,  a  dále  křídové
papíry  25C,  2,50Rp,  5Rp  a  10Rp,  kat.  £580,
hodnotná  sestava,  některé  varianty  se  vyskytují  jen
ojediněle

1950  SG.276-290,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  10Rp;
kompletní série, kat. £95

1965  SG.317-331,  Alžběta  II.  -  Ptáci  2c  -  10Rs,
kompletní  série  s  oblíbeným motivem, po  nálepkách,
kat. £80

Nossi-Bé | Nossi-Be

1889  Yv.5,  přetisková  Alegorie  25/30c  hnědá,  první
náklad (! ); neupotřebený exemplář s původním lepem
s nálepkou, kz, celkově pěkný kus, atest Scheller, zk.
A. Brunn, kat. 6.500€, mimořádně vzácná známka!

Obock

1892  Yv.19,  přetisková  Alegorie  40C  oranžová,
vodorovný černý přetisk OBOCK; bezvadný exemplář,
zk. Scheller, kat. 450€

Réunion | Reunion

1933-1938  Yv.143Aa,  Vodopád  1,75F  modrá
nezoubkovaná, horní krajový kus; svěží, kat. 150€+

1953-1954  Yv.307-319,  přetiskové  Motivy  50c/1Fr  -
20Fr/75Fr;  místy  nepatrné  pruhy  v  lepu  po  uložení,
jinak bezvadné, kat. 225€

1955-1959  Yv.320-330,  331-341,  sestava  2
kompletních  sérií  s  přetisky  nových  nominálů;  místy
nepatrné  pruhy  v  lepu  po  uložení,  jinak  bezvadné,
kat. cca 89€

Seychely | Seychelles

1890-1892  SG.1-8,  Viktorie  2c  -  96c,  průsvitka  CA;
dv, celkově dobrá kvalita, kat. £200

1893  SG.15-21,  Viktorie  3c/4c  -  90c/96c,  kompletní
série; bezvadná kvalita, kat. £180, malý výskyt

1893-1900  SG.22-25  +  26-27,  Viktorie  3c  -  45c,
kompletní řada 4 zn. + přetisk hodnoty na zn. Viktorie
18c/45c  a  36c/45c,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadné,
kat. £78, poměrně malý výskyt

1935  SG.129+129c,  Jubilejní  Jiří  V.  12c,  svislá  2-
páska, dolní zn. se vzácnou DV - lightning conductor;
drobný ohyb v růžku dolní zn., jinak bezvadný celek,
atest  RPSL,  kat.  £2.500+,  deskové  vady na  jubilejní
emisi této destinace jsou extrémně vzácné, zejména v
kvalitě **, poprvé v naší nabídce!

1935  SG.129a,  Jubilejní  Jiří  V.  12c,  zn.  se  vzácnou
DV - extra flagstaff; svěží, bezvadný kus, kat. £3.500,
deskové  vady  na  jubilejní  emisi  této  destinace  jsou
extrémně vzácné zejména v bezvadné kvalitě, poprvé
v naší nabídce!

1938  SG.135-149,  Jiří  VI.  Motivy  2c  -  5Rp,  vše  1.
vydání  na  křídovém  papíru,  včetně  VZÁCNÉ  1Rp
zelená, která většinou chybí, kat. £1.000

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

1954-1961 SG.174-188, Alžběta II. - Motivy 2c - 10R,
kompletní řada 19 zn., průsvitka Mult Script CA; svěží,
kat. £100

Somálsko | Somalia

1938  SG.93-104,  Jiří  VI.  -  Ovce  a  mapy  ½a  -  5R;
kompletní  oblíbená  série  po  nálepce,  několik
zahnědlých zoubků, kat. £180

1953-1958 SG.137-148, Alžběta II. - Motivy 5c - 10Sh;
svěží; atraktivní série s poměrně malým výskytem, kat.
£120

Súdán | Sudan

1897 SG.1-9, přetiskové zn. Egypta 1m - 10p, přetisk
SOUDAN;  kompletní  série,  kat.  £200,  velmi  malý
výskyt

1902-1921  SG.18-28,  Camel  Postman  1m  -  100p;
kompletní série, kat. £140, bezvadné

1927-1941  SG.37-46b,  Camel  Postman  1m  -  20p;
kompletní série, kat. £90, bezvadné



45
851 (A5)

    3200 Kč (131 €)

852 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

853 (A5)

    900 Kč (37 €)

854 (A5)

    800 Kč (33 €)

855 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

856 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

857 (A5)

    1200 Kč (49 €)

858 (A5)

    1200 Kč (49 €)

859 (A5)

    500 Kč (20 €)

860 (A5)

    1500 Kč (61 €)

861 (A5)

    2200 Kč (90 €)

862 (A5)

    1000 Kč (41 €)

863 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

864 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
865 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
866 (A5)

    700 Kč (29 €)
867 (A5)

    1100 Kč (45 €)

868 (A5)

    1300 Kč (53 €)
869 (A5)

    1600 Kč (65 €)

870 (A5)

    2400 Kč (98 €)
871 (A5)

    1500 Kč (61 €)
872 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1913-1922 SG.196-204, Jiří V. 5C - 10R, sestava 15
zn.,  mj.  199a,  199c,  199d,  a  204d;  bezvadné,  kat.
£320

1938  SG.252-263,  Jiří  VI.  2c  -  10Rp;  bezvadná  a
kompletní  série  včetně  variant  barev  a  perforací
15x14,  mj.  SG.255c,  256c,  257c,  a  dále  křídové
papíry  25C,  2,50Rp,  5Rp  a  10Rp,  kat.  £580,
hodnotná  sestava,  některé  varianty  se  vyskytují  jen
ojediněle

1950  SG.276-290,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  10Rp;
kompletní série, kat. £95

1965  SG.317-331,  Alžběta  II.  -  Ptáci  2c  -  10Rs,
kompletní  série  s  oblíbeným motivem, po  nálepkách,
kat. £80

Nossi-Bé | Nossi-Be

1889  Yv.5,  přetisková  Alegorie  25/30c  hnědá,  první
náklad (! ); neupotřebený exemplář s původním lepem
s nálepkou, kz, celkově pěkný kus, atest Scheller, zk.
A. Brunn, kat. 6.500€, mimořádně vzácná známka!

Obock

1892  Yv.19,  přetisková  Alegorie  40C  oranžová,
vodorovný černý přetisk OBOCK; bezvadný exemplář,
zk. Scheller, kat. 450€

Réunion | Reunion

1933-1938  Yv.143Aa,  Vodopád  1,75F  modrá
nezoubkovaná, horní krajový kus; svěží, kat. 150€+

1953-1954  Yv.307-319,  přetiskové  Motivy  50c/1Fr  -
20Fr/75Fr;  místy  nepatrné  pruhy  v  lepu  po  uložení,
jinak bezvadné, kat. 225€

1955-1959  Yv.320-330,  331-341,  sestava  2
kompletních  sérií  s  přetisky  nových  nominálů;  místy
nepatrné  pruhy  v  lepu  po  uložení,  jinak  bezvadné,
kat. cca 89€

Seychely | Seychelles

1890-1892  SG.1-8,  Viktorie  2c  -  96c,  průsvitka  CA;
dv, celkově dobrá kvalita, kat. £200

1893  SG.15-21,  Viktorie  3c/4c  -  90c/96c,  kompletní
série; bezvadná kvalita, kat. £180, malý výskyt

1893-1900  SG.22-25  +  26-27,  Viktorie  3c  -  45c,
kompletní řada 4 zn. + přetisk hodnoty na zn. Viktorie
18c/45c  a  36c/45c,  průsvitka  Crown  CA;  bezvadné,
kat. £78, poměrně malý výskyt

1935  SG.129+129c,  Jubilejní  Jiří  V.  12c,  svislá  2-
páska, dolní zn. se vzácnou DV - lightning conductor;
drobný ohyb v růžku dolní zn., jinak bezvadný celek,
atest  RPSL,  kat.  £2.500+,  deskové  vady na  jubilejní
emisi této destinace jsou extrémně vzácné, zejména v
kvalitě **, poprvé v naší nabídce!

1935  SG.129a,  Jubilejní  Jiří  V.  12c,  zn.  se  vzácnou
DV - extra flagstaff; svěží, bezvadný kus, kat. £3.500,
deskové  vady  na  jubilejní  emisi  této  destinace  jsou
extrémně vzácné zejména v bezvadné kvalitě, poprvé
v naší nabídce!

1938  SG.135-149,  Jiří  VI.  Motivy  2c  -  5Rp,  vše  1.
vydání  na  křídovém  papíru,  včetně  VZÁCNÉ  1Rp
zelená, která většinou chybí, kat. £1.000

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

1954-1961 SG.174-188, Alžběta II. - Motivy 2c - 10R,
kompletní řada 19 zn., průsvitka Mult Script CA; svěží,
kat. £100

Somálsko | Somalia

1938  SG.93-104,  Jiří  VI.  -  Ovce  a  mapy  ½a  -  5R;
kompletní  oblíbená  série  po  nálepce,  několik
zahnědlých zoubků, kat. £180

1953-1958 SG.137-148, Alžběta II. - Motivy 5c - 10Sh;
svěží; atraktivní série s poměrně malým výskytem, kat.
£120

Súdán | Sudan

1897 SG.1-9, přetiskové zn. Egypta 1m - 10p, přetisk
SOUDAN;  kompletní  série,  kat.  £200,  velmi  malý
výskyt

1902-1921  SG.18-28,  Camel  Postman  1m  -  100p;
kompletní série, kat. £140, bezvadné

1927-1941  SG.37-46b,  Camel  Postman  1m  -  20p;
kompletní série, kat. £90, bezvadné

873 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
874 (A5)

    800 Kč (33 €)
875 (A5)

    1000 Kč (41 €)
876 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

877 (A5)

    900 Kč (37 €)
878 (A5)

    2000 Kč (82 €)

879 (A5)

    500 Kč (20 €)
880 (A5)

    1000 Kč (41 €)

881 (A5)

    700 Kč (29 €)

882 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

883 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

884 (A5)

    1000 Kč (41 €)
885 (A4)

    2000 Kč (82 €)
886 (A5)

    400 Kč (16 €)

887 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
888 (A5)

    3800 Kč (155 €)

889 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

890 (A5)

    4000 Kč (163 €)

891 (A5)

    900 Kč (37 €)

892 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

893 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1935 SG.59-67, Generál Gordon 5m - 10Pt; kompletní
bezvadná série, kat. £140, výrazně podceněno

1938 SG.74-77, letecké přetiskové Velbloud a letadlo
5m/2½P -  5P/10P;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.
£65, ojedinělý výskyt

1940-1941  SG.78-80,  přetiskové  Camel  Postman
5m/10m  -  4½P/8P;  kompletní  série  po  nálepkách,
4½P/8P nepatrná dv, kat. £93, jen ojedinělý výskyt

1941  SG.81-95,  Palmy  1m  -  20P;  kompletní  série,
místy  několik  jednotlivých  drobných  prohnutí  papíru,
jinak svěží, kat. £325, vzácná série

1948 SG.96-111, Camel Postman 1m - 50P, kompletní
série po nálepce, kat. £95

1936-1946 SG.O32-O42, služební Camel Postman 1m
-  20P s přetiskem S.G.; kompletní  série po  nálepce,
místy stopy po uložení na lepu, kat. £250

1950  SG.O59-O66,  služební  Krajinky  2P  -  20P  s
přetiskem S.G.; kompletní série po nálepce, atraktivní
emise, hledané

1951-1962  SG.O67-O83,  služební  Motivy  1m -  50P;
kompletní  dlouhá  série  po  nálepkách,  kat.  £95,
hledané!

1948  SG.D12-D15,  doplatní  Parník  2m  -  20m;
kompletní série s oblíbeným motivem po nálepce, kat.
£65

Tanganika | Tanganyika

1927-1931  SG.93-107,  Jiří  V.  5C-£1,  průsvitka  CA;
kompletní  série  v  celkově  velmi  pěkné  kvalitě,  kat.
£500,  klíčová  £1  v  pěkném  zachovalém  tmavém
odstínu

Tunisko | Tunisia

1888-1893  Yv.1-8,  Znak  1c  -  5Fr,  kompletní  první
emise;  levná  1c  výrobní  ohyb,  jinak  velmi  pěkná
kvalita,  koncové  hodnoty  značka  Carion  Paris,  kat.
1.273€

Území Afarů a Isů | Afars and Issas

1968 Yv.59+59a, letecká Mapa území 500Fr, sestava
zoubkované a nezoubkované zn.; svěží, kat. 178€

1972 ZT  Yv.72-75, letecké LOH Mnichov 5Fr  -  60Fr,
sestava 17 zkusmých tisků v různých barvách na zn.
papíru s lepem, převážně krajové kusy nebo rohové s
daty tisku; svěží, vzácné

1973  Yv.78a-79a,  letecké  Návštěva  prezidenta
Pompidoua 30Fr - 200Fr, kompletní NEZOUBKOVANÁ
série v horních krajových kusech; svěží, kat. 80€

Zanzibar

1899 SG.188-204, Sultán Seyyid bin Said ½A - 5Rp;
kompletní  série,  8A  dv,  obvyklé  dvl,  koncovky
bezvadné a velmi pěkné, kat. £325, velmi malý výskyt,
u nás naposledy v A56

1904  SG.210-224,  Znak  ½A -  5Rs;  kompletní  série,
část  krajové  kusy,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  £325,
ojedinělý výskyt!

1913 SG.246-260, "Sultán  Harub" a "džunky" (Dhow)
1c - 10Rp, průsvitka "lilie"; bezvadná kompletní série,
kat. £350, ojedinělý výskyt, vzácná série!

1921-1929  SG.276-295,  "Sultán  Harub"  a  "džunky"
(Dhow)  1c  -  10Rp  s  průsvitkou  Mult  Script  CA;
bezvadná kompletní série, kat. £300, ojedinělý výskyt,
vzácná série!

1961  SG.373-388,  Sultán  Sir  Abdul  5c  -  20S;
kompletní série, kat. £60

Západní Afrika | West Africa

Gambie | Gambia

1886-1893 SG.21-23, 23a, 23b, 24-31, 33-35, Viktorie
"embossed"  s  průsvitkou  Koruna  CA,  velmi  pěkná
sestava 17 zn. jednotlivých hodnot ½P - 1Sh; kat. cca
£215

1902-1905 SG.45-56, Edvard VII.½P - 3Sh, průsvitka
CA; bezvadné, kat. £250, poměrně vzácná série



46
894 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
895 (A5)

    2400 Kč (98 €)
896 (A5)

    1500 Kč (61 €)
897 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
898 (A5)

    1300 Kč (53 €)
899 (A5)

    1000 Kč (41 €)

900 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
901 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

902 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

903 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

904 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

905 (A5)

    1600 Kč (65 €)

906 (A5)

    700 Kč (29 €)

907 (A5)

    3000 Kč (122 €)

908 (A5)

    3000 Kč (122 €)

909 (A5)

    2400 Kč (98 €)

910 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
911 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
912 (A5)

    2000 Kč (82 €)
913 (A5)

    800 Kč (33 €)
914 (A5)

    1000 Kč (41 €)
915 (A5)

    500 Kč (20 €)

916 (A5)

    1200 Kč (49 €)

917 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1906 SG.69-70, Edvard VII. 2Sh6P s přetiskem HALF
PENNY a  3Sh  s  přetiskem ONE PENNY;  bezvadné,
kat.  £115  výrazně  podceňuje, ojedinělý  výskyt  těchto
provizorií z období nedostatku malých nominálů, vyšly
10.4.  1906  a  již  24.4.  byly  staženy  (!),  katalog
neodráží vzácnost těchto známek!

1909 SG.72-85, Edvard VII. ½P - 3Sh, kompletní řada
14  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA;  po  nálepce,  kat.
£190, malý výskyt

1921-1922  SG.108-117,  Jiří  V.  ½P -  4Sh;  kompletní
poslední série "portrétů", kat. £120

1935  SG.143c,  Jubilejní  Jiří  V.  1½P  s  DV  -
LIGHTNING CONDUCTOR; svěží chybotisk, kat. £500

1938-1946  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Sloni  ½d  -  10Sh;
kompletní  série  po  nálepce,  oblíbená  a  hledaná
emise, kat. £180

1953-1959 SG.171-185, Alžběta II. -  Motivy ½P - £1,
kompletní  série,  doplněno  o  odstíny  ½P  a  1P;
bezvadné, kat. £120

Jižní Nigérie | Southern Nigeria

1900  SG.1-9,  Viktorie,  ½P -  10Sh;  bezvadná  první
emise  doplněna  o  odstíny  SG.1a  a  2a,  kat.  £310,
vzácný výskyt

1907-1911 SG.33-44, Edvard VII. ½P - £1; kompletní
série,  1P  DIE  I,  II  a  DIE  A;  bezvadné,  kat.  £430,
vzácná série

1938  SG.45-56,  Jiří  V.  1/2P -  £1,  kompletní  série  s
průsvitkou násobná Koruna CA; 1Sh kzy, jinak pěkná
kvalita, kat. £275, hledané

Kamerun | Cameroon

1916 Yv.74a, přetisková Motivy 25c modrá / zelená s
trojitým  přetiskem  CAMEROUN  OCCUPATION
FRANCAISE;  velmi  pěkný  kus  s  lehkou  nálepkou,
atest Behr, zk. A. Brunn a Calves, kat. 890€, hledaná
specialita

1925-1927 Yv.131b, Motivy 10Fr fialová / oranžová s
VV -  vynechaná nominální  hodnota;  po  nálepce,  dvl
(obvyklé  pro  toto  vydání),  zk.  A.  Brunn,  kat.  725€,
hledaná specialita

1969  Mi.592-597,  letecké  přítiskové  Přistání  člověka
na Měsíci 30F - 70F, kompletní série ve vodorovných
3-páskách (2 zn. + kupón); luxusní, kat. 450€

1975 Mi.802-803,  Biologie  15Fr  -  40Fr;  luxusní,  kat.
220€

Lagos

1887-1902  SG.30-41,  Viktorie  2P  -  10Sh,  průsvitka
Koruna  CA;  kompletní  série,  na  levných  4P a  7½P
lehká  patina,  koncové  hodnoty bezvadné,  kat.  £225,
ojedinělý výskyt

1904-1906  SG.54-63,  Edvard  VII.  ½P  -  10Sh,
kompletní  série  doplněná  o  2½P s  malými  písmeny
hodnoty (SG.57a); bezvadné, kat. cca £250

Libérie | Liberia

1921 Mi.203-207,  Zmije  10c;  kompletní  série  zn. pro
R-dopisy,  po  nálepce,  kat.  180€,  neupotřebené  jsou
vzácné!

Nigérie | Nigeria

1914-1929 SG.12b, Jiří V. deep purple / black, vzácná
DIE II; bezvadná, kat. £275, poměrně vzácná známka

1921-1932 SG.15-29, Jiří  V. ½P - 10Sh s průsvitkou
Mult  Script  CA,  ojedinělá  sestava  23  zn.  včetně
odstínů a typů, obsahuje mj. SG.15b, 16b, 18a, 20a +
vzácné DIE I 22a, 27a a 29a (!); celkově velmi pěkná
kvalita,  kat.  min.  £430,  v  takovémto  kompletu
ojedinělé!

1936  SG.38a,  Jiří  V.  -  Motivy  3P  se  vzácnější
perforací 12½ : 13½; bezvadný kus, kat. £150

1938-1951  SG.49-59,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  5Sh;
kompletní, část po nálepce, kat. £75

1953-1958  SG.69-80,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1,
nominálně kompletní série 12 zn., 1x krajový kus, kat.
£100

1965-1966 SG.172-185, Zvířena ½P - £1; kompletní,
nálepka, kat. £70, oblíbený motiv

Olejové řeky | Oil Rivers

1903  SG.148-151,  Edvard  VII.  ½P -  1Sh,  kompletní
série, kat. £100

Pobřeží Nigeru | Niger Coast

1897-1898  SG.66-74,  Viktorie  ½P -  10Sh,  průsvitka
Crown CA, kompletní série doplněna o 1P "vermillion";
celkově pěkná kvalita, kat. £235



47
894 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
895 (A5)

    2400 Kč (98 €)
896 (A5)

    1500 Kč (61 €)
897 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
898 (A5)

    1300 Kč (53 €)
899 (A5)

    1000 Kč (41 €)

900 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
901 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

902 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

903 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

904 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

905 (A5)

    1600 Kč (65 €)

906 (A5)

    700 Kč (29 €)

907 (A5)

    3000 Kč (122 €)

908 (A5)

    3000 Kč (122 €)

909 (A5)

    2400 Kč (98 €)

910 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
911 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
912 (A5)

    2000 Kč (82 €)
913 (A5)

    800 Kč (33 €)
914 (A5)

    1000 Kč (41 €)
915 (A5)

    500 Kč (20 €)

916 (A5)

    1200 Kč (49 €)

917 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1906 SG.69-70, Edvard VII. 2Sh6P s přetiskem HALF
PENNY a  3Sh  s  přetiskem ONE PENNY;  bezvadné,
kat.  £115  výrazně  podceňuje, ojedinělý  výskyt  těchto
provizorií z období nedostatku malých nominálů, vyšly
10.4.  1906  a  již  24.4.  byly  staženy  (!),  katalog
neodráží vzácnost těchto známek!

1909 SG.72-85, Edvard VII. ½P - 3Sh, kompletní řada
14  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA;  po  nálepce,  kat.
£190, malý výskyt

1921-1922  SG.108-117,  Jiří  V.  ½P -  4Sh;  kompletní
poslední série "portrétů", kat. £120

1935  SG.143c,  Jubilejní  Jiří  V.  1½P  s  DV  -
LIGHTNING CONDUCTOR; svěží chybotisk, kat. £500

1938-1946  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Sloni  ½d  -  10Sh;
kompletní  série  po  nálepce,  oblíbená  a  hledaná
emise, kat. £180

1953-1959 SG.171-185, Alžběta II. -  Motivy ½P - £1,
kompletní  série,  doplněno  o  odstíny  ½P  a  1P;
bezvadné, kat. £120

Jižní Nigérie | Southern Nigeria

1900  SG.1-9,  Viktorie,  ½P -  10Sh;  bezvadná  první
emise  doplněna  o  odstíny  SG.1a  a  2a,  kat.  £310,
vzácný výskyt

1907-1911 SG.33-44, Edvard VII. ½P - £1; kompletní
série,  1P  DIE  I,  II  a  DIE  A;  bezvadné,  kat.  £430,
vzácná série

1938  SG.45-56,  Jiří  V.  1/2P -  £1,  kompletní  série  s
průsvitkou násobná Koruna CA; 1Sh kzy, jinak pěkná
kvalita, kat. £275, hledané

Kamerun | Cameroon

1916 Yv.74a, přetisková Motivy 25c modrá / zelená s
trojitým  přetiskem  CAMEROUN  OCCUPATION
FRANCAISE;  velmi  pěkný  kus  s  lehkou  nálepkou,
atest Behr, zk. A. Brunn a Calves, kat. 890€, hledaná
specialita

1925-1927 Yv.131b, Motivy 10Fr fialová / oranžová s
VV -  vynechaná nominální  hodnota;  po  nálepce,  dvl
(obvyklé  pro  toto  vydání),  zk.  A.  Brunn,  kat.  725€,
hledaná specialita

1969  Mi.592-597,  letecké  přítiskové  Přistání  člověka
na Měsíci 30F - 70F, kompletní série ve vodorovných
3-páskách (2 zn. + kupón); luxusní, kat. 450€

1975 Mi.802-803,  Biologie  15Fr  -  40Fr;  luxusní,  kat.
220€

Lagos

1887-1902  SG.30-41,  Viktorie  2P  -  10Sh,  průsvitka
Koruna  CA;  kompletní  série,  na  levných  4P a  7½P
lehká  patina,  koncové  hodnoty bezvadné,  kat.  £225,
ojedinělý výskyt

1904-1906  SG.54-63,  Edvard  VII.  ½P  -  10Sh,
kompletní  série  doplněná  o  2½P s  malými  písmeny
hodnoty (SG.57a); bezvadné, kat. cca £250

Libérie | Liberia

1921 Mi.203-207,  Zmije  10c;  kompletní  série  zn. pro
R-dopisy,  po  nálepce,  kat.  180€,  neupotřebené  jsou
vzácné!

Nigérie | Nigeria

1914-1929 SG.12b, Jiří V. deep purple / black, vzácná
DIE II; bezvadná, kat. £275, poměrně vzácná známka

1921-1932 SG.15-29, Jiří  V. ½P - 10Sh s průsvitkou
Mult  Script  CA,  ojedinělá  sestava  23  zn.  včetně
odstínů a typů, obsahuje mj. SG.15b, 16b, 18a, 20a +
vzácné DIE I 22a, 27a a 29a (!); celkově velmi pěkná
kvalita,  kat.  min.  £430,  v  takovémto  kompletu
ojedinělé!

1936  SG.38a,  Jiří  V.  -  Motivy  3P  se  vzácnější
perforací 12½ : 13½; bezvadný kus, kat. £150

1938-1951  SG.49-59,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  5Sh;
kompletní, část po nálepce, kat. £75

1953-1958  SG.69-80,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1,
nominálně kompletní série 12 zn., 1x krajový kus, kat.
£100

1965-1966 SG.172-185, Zvířena ½P - £1; kompletní,
nálepka, kat. £70, oblíbený motiv

Olejové řeky | Oil Rivers

1903  SG.148-151,  Edvard  VII.  ½P -  1Sh,  kompletní
série, kat. £100

Pobřeží Nigeru | Niger Coast

1897-1898  SG.66-74,  Viktorie  ½P -  10Sh,  průsvitka
Crown CA, kompletní série doplněna o 1P "vermillion";
celkově pěkná kvalita, kat. £235

918 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

919 (A5)

    1800 Kč (73 €)

920 (A5)

    1300 Kč (53 €)

921 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

922 (A5)

    1500 Kč (61 €)

923 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

924 (A5)

    3400 Kč (139 €)

925 (A5)

    1600 Kč (65 €)
926 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
927 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
928 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
929 (A5)

    1600 Kč (65 €)
930 (A5)

    800 Kč (33 €)

931 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
932 (DR)  TIP

    48000 Kč (1959 €)
933 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
934 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
935 (A5)

    2400 Kč (98 €)

936 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1894  R-dopis  do  Anglie  se  vzácnou  frankaturou  zn.
SG.2b, 3a -  2x půlená Viktorie "bisected" 1P a 2P +
SG.3 a 46, DR "SP II 94", tranzitní raz. REGISTERED
LIVERPOOL  a  vzadu  příchozí  LUTONOC.  26/94;
bezvadná  kvalita,  atest  Brandon,  kat.  SG  jen  pro
známky  2b  a  3a  na  dopise  £4.000,  velmi  vzácný
klasický  dopis  vyplacený  "půlenými"  známkami,  zcela
ojedinělá nabídka!

Senegal

1903  DOPLATNÍ  /  Yv.1-2,  Chiffre  Taxe  10/50c  a
10/60c; po nálepce, signováno mj. Diena, kat. 240€

1935  DOPLATNÍ  /  Yv.22a-31a,  Číslice  5c  -  3Fr,
kompletní  NEZOUBKOVANÁ  série  s  levým  okrajem
(hodnoty  15c  a  20c  jako  nezoubkované  nevyšly);
svěží, kat. 240€, malý výskyt

Severní Nigérie | Northern Nigeria

1900  SG.1-9,  Viktorie  ½P -  10Sh,  kompletní  série,
průsvitka  Crown  CA;  dv,  celkově  ale  dobrá  kvalita,
kat. £600, tato série ve sbírkách často chybí

1902  SG.10-18,  Edvard  VII.  ½P  -  10Sh,  kompletní
řada 9 zn., průsvitka Crown CA; kat. £130

1905-1907  SG.20a-27a,  Edvard  VII.  ½P  -  2Sh6P,
kompletní  série  na  křídovém papíru;  bezvadné,  kat.
£210

1912  SG.40-52,  Jiří  V.  ½P-£1,  kompletní  série  s
průsvitkou Mult Crown CA; bezvadná, kat. £250, velmi
malý výskyt

Sierra Leone

1884-1891  SG.27-34,  Viktorie  ½P  -  1Sh,  průsvitka
Koruna  CA,  kompletní  série;  dv,  celkově  ale  dobrá
kvalita, kat. £150 podceňuje

1903 SG.73-85, Edvard VII. ½P - £1, kompletní řada
13 zn., průsvitka Crown CA; vzácná série v bezvadné
kvalitě, kat. £500

1912-1921  SG.112-128,  Jiří  V.  a  Sloni  ½P  -  £1,
kompletní  série  včetně  téměř  kompletní  sestavy
odstínů (chybí pouze SG.127b); bezvadná kvalita, kat.
£660, ikonická série

1933  SG.168-180,  Abolice  a  Wilberforce  ½P  -  £1;
pěkná  kvalita,  kat.  £1.100, jedna  z nejvýznamnějších
emisí celého Commonwealthu!

1938-1944  SG.188-200,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní, část stopa, kat. £150

1956-1961 SG.210-222, Alžběta II. -  Motivy ½P - £1;
kompletní série, mimo hodnoty 10Sh svěží, kat. £90

Togo

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H7,
Císařská  jachta  40Pf  s  přetiskem TOGO  /  ANGLO-
FRENCH OCCUPATION; bezvadný kus s malou stopou
po nálepce, zk. Scheller, kat. £250, Yvert 850€ pro *

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H23,
Císařská  jachta  1M  karmínová,  přetisk  TOGO  /
ANGLO-FRENCH  /  OCCUPATION;  bezvadný
upotřebený  exemplář,  zkoušeno  Calves,  Bothe,  kat.
£4.250,  Yvert  5.750€,  velmi  vzácná  známka  s
nákladem pouhých 100ks, ojedinělá nabídka!

1914 ANGLO-FRENCH OCCUPATION / SG.H27, H27a,
Císařská  jachta  1P/5Pf  zelená,  přetisk  TOGO  /
ANGLO-FRENCH /  OCCUPATION /  ONE  PENNY,  4-
blok  s  dolním  okrajem  na  malém  výstřižku  s  raz.
LOMÉ,  levá  horní  zn.  s  chybotiskem "TOG"  namísto
"TOGO"; bezvadná kvalita, zk. Bothe BPP, kat. £400

1916-1920 ANGLO-FRENCH OCCUPATION / SG.H47-
H58,  "Togo  Anglo-French  Occupation"  přetisk  na
známkách  GOLD COAST  Jiří  V.  ½P -  20Sh,  včetně
SG.H51a,  H53a  a  H56a;  kompletní  série  ve  velmi
pěkné kvalitě, kat. £370, ojedinělé!

1916  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  R-dopis
zaslaný  do  Švýcarska  vyfr.  přetiskovými  zn.  Jiří  V.
GOLD COAST  ½P  -1Sh,  DR  LOME 25.8.16,  vzadu
příchozí raz.; bezvadné a hledané

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1884-1891 SG.11-19, Viktorie  ½P -  2Sh, sestava 16
zn.  jednotlivých  hodnot  včetně  vzácnějších  odstínů:
SG.11a,  12a,  13b,  15a,  16a,  17a,  18a  a  19a,
průsvitka  Crown CA; několik  dv,  převážně  ale  pěkná
kvalita, kat. cca £420



48
937 (A5)

    4500 Kč (184 €)
938 (A5)

    3000 Kč (122 €)
939 (A5)

    3000 Kč (122 €)
940 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
941 (A5)

    2600 Kč (106 €)
942 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
943 (A5)

    1000 Kč (41 €)
944 (A5)

    900 Kč (37 €)

945 (A5)

    2600 Kč (106 €)

946 (A5)

    1200 Kč (49 €)
947 (DR)  TIP

    37000 Kč (1510 €)
948 (A5)

    1000 Kč (41 €)

949 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
950 (A5)

    1200 Kč (49 €)
951 (A5)

    1100 Kč (45 €)

952 (A5)

    700 Kč (29 €)

953 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

954 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

955 (A5)

    1400 Kč (57 €)
956 (A5)

    1500 Kč (61 €)
957 (A5)

    1000 Kč (41 €)

958 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1901  SG.36a,  Viktorie  6P  fialová  s  přetiskem  ONE
PENNY, "ONE" v přetisku VYNECHANÉ; bezvadný kus,
kat. £300

1902 SG.47, 48, Edvard  VII., hodnoty 10Sh a  20Sh;
bezvadné  koncovky,  20Sh  svěží  bez  nálepky,  kat.
£350 ++, navíc zdarma 20Sh SPECIMEN (*)

1913-1921  SG.71-84,  Jiří  V.  ½P -  20Sh;  kompletní
série po nálepce, 2½P dv, kat. £275

1913 SG.84, Jiří V. 20Sh; krásný kus jen s nepatrnou
stopou, kat. cca £190

1921-1924 SG.86-100a, Jiří V. ½P - 15Sh, kompletní
série  s  průsvitkou  Mult  Script  CA  ve  velmi  pěkné
kvalitě; kat. £250, malý výskyt

1928 SG.103-112, Jiří V. - Motivy ½P -5Sh; kompletní
série, kat. £120, hledané

1948  SG.135-146,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, kat. £85

1952-1954  SG.153-164,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh, kompletní série po nálepce, kat. £85

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1922 SG.1-9, Jiří V. Sv. Helena ½P - 1Sh s přetiskem
ASCENSION;  bezvadná  a  oblíbená  první  emise,  kat.
£325

1934 SG.21-30, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série, kat. £130

1934 SG.29a,  Jiří  V. -  Mapa ostrova  2Sh6P s DV -
TEARDROPS  FLAW  (skvrnky  pod  okem  krále);  po
nálepce, atest a zk. Sismondo, kat. £1.800, bezvadný
exemplář  velmi  vzácné  známky,  v  naší  nabídce
poprvé!

1956  SG.57-69,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní, stopa, kat. £160

Basutsko | Basutoland

1933  SG.1-10,  Jiří  V.  "Krokodýli"  ½P  -  10Sh;
kompletní oblíbená série v pěkné kvalitě, kat. £325

1938  SG.18-28,  Jiří  VI.  -  Krokodýl  ½P  -  10Sh;
kompletní, stopa, kat. £130

1954-1958 SG.43-53, Alžběta II. -  Motivy ½P - 10Sh,
mj.  včetně  odstínu  3P  "Yellow-green  and  rose";  po
nálepce, kat. £127

Botswana

1974  Mi.114-127,  Minerály  1c  -  R2;  kompletní  svěží
série, kat. 100€

Britská Jihoafrická společnost (Rhodesie)
British South Africa Company (Rhodesia)

1905  SG.94-99,  Viktoriiny  vodopády  1P  -  5Sh,
kompletní  řada  6  zn.;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£350, tyto známky bývají prakticky vždy poškozené

Britská střední Afrika
British Central Africa

1903  SG.67,  Edvard  VII.  £10  průsvitka  CA,
SPECIMEN;  bezvadná  a  vzácná  známka,  kat.  £500,
bez přetisku takřka nedostupná!

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1888-1897 SG.30, 31, 32, 33-37, 38-39, 58, sestava
11  zn.  Velké  Británie  a  Mysu  Dobré  naděje  s
přetiskem BRITISH BECHUANALAND; kat. cca £120

1904-1913  SG.66-71,  přetiskové  Edvard  VII.  ½P  -
1Sh, SG.71 krajový kus; kat. £130

1953-1958  SG.143-153,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh,  kompletní  série  včetně  odstínu  3P  "Bright
ultramarine"; bezvadné, kat. £119

Francouzská rovníková Afrika
French Equatorial Africa

1936 Yv.1-16, přetiskové Stavby 1c -  20F; kompletní
dlouhá série po nálepce, kat. pro * 216€



49
937 (A5)

    4500 Kč (184 €)
938 (A5)

    3000 Kč (122 €)
939 (A5)

    3000 Kč (122 €)
940 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
941 (A5)

    2600 Kč (106 €)
942 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
943 (A5)

    1000 Kč (41 €)
944 (A5)

    900 Kč (37 €)

945 (A5)

    2600 Kč (106 €)

946 (A5)

    1200 Kč (49 €)
947 (DR)  TIP

    37000 Kč (1510 €)
948 (A5)

    1000 Kč (41 €)

949 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
950 (A5)

    1200 Kč (49 €)
951 (A5)

    1100 Kč (45 €)

952 (A5)

    700 Kč (29 €)

953 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

954 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

955 (A5)

    1400 Kč (57 €)
956 (A5)

    1500 Kč (61 €)
957 (A5)

    1000 Kč (41 €)

958 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1901  SG.36a,  Viktorie  6P  fialová  s  přetiskem  ONE
PENNY, "ONE" v přetisku VYNECHANÉ; bezvadný kus,
kat. £300

1902 SG.47, 48, Edvard  VII., hodnoty 10Sh a  20Sh;
bezvadné  koncovky,  20Sh  svěží  bez  nálepky,  kat.
£350 ++, navíc zdarma 20Sh SPECIMEN (*)

1913-1921  SG.71-84,  Jiří  V.  ½P -  20Sh;  kompletní
série po nálepce, 2½P dv, kat. £275

1913 SG.84, Jiří V. 20Sh; krásný kus jen s nepatrnou
stopou, kat. cca £190

1921-1924 SG.86-100a, Jiří V. ½P - 15Sh, kompletní
série  s  průsvitkou  Mult  Script  CA  ve  velmi  pěkné
kvalitě; kat. £250, malý výskyt

1928 SG.103-112, Jiří V. - Motivy ½P -5Sh; kompletní
série, kat. £120, hledané

1948  SG.135-146,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, kat. £85

1952-1954  SG.153-164,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh, kompletní série po nálepce, kat. £85

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1922 SG.1-9, Jiří V. Sv. Helena ½P - 1Sh s přetiskem
ASCENSION;  bezvadná  a  oblíbená  první  emise,  kat.
£325

1934 SG.21-30, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série, kat. £130

1934 SG.29a,  Jiří  V. -  Mapa ostrova  2Sh6P s DV -
TEARDROPS  FLAW  (skvrnky  pod  okem  krále);  po
nálepce, atest a zk. Sismondo, kat. £1.800, bezvadný
exemplář  velmi  vzácné  známky,  v  naší  nabídce
poprvé!

1956  SG.57-69,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní, stopa, kat. £160

Basutsko | Basutoland

1933  SG.1-10,  Jiří  V.  "Krokodýli"  ½P  -  10Sh;
kompletní oblíbená série v pěkné kvalitě, kat. £325

1938  SG.18-28,  Jiří  VI.  -  Krokodýl  ½P  -  10Sh;
kompletní, stopa, kat. £130

1954-1958 SG.43-53, Alžběta II. -  Motivy ½P - 10Sh,
mj.  včetně  odstínu  3P  "Yellow-green  and  rose";  po
nálepce, kat. £127

Botswana

1974  Mi.114-127,  Minerály  1c  -  R2;  kompletní  svěží
série, kat. 100€

Britská Jihoafrická společnost (Rhodesie)
British South Africa Company (Rhodesia)

1905  SG.94-99,  Viktoriiny  vodopády  1P  -  5Sh,
kompletní  řada  6  zn.;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£350, tyto známky bývají prakticky vždy poškozené

Britská střední Afrika
British Central Africa

1903  SG.67,  Edvard  VII.  £10  průsvitka  CA,
SPECIMEN;  bezvadná  a  vzácná  známka,  kat.  £500,
bez přetisku takřka nedostupná!

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1888-1897 SG.30, 31, 32, 33-37, 38-39, 58, sestava
11  zn.  Velké  Británie  a  Mysu  Dobré  naděje  s
přetiskem BRITISH BECHUANALAND; kat. cca £120

1904-1913  SG.66-71,  přetiskové  Edvard  VII.  ½P  -
1Sh, SG.71 krajový kus; kat. £130

1953-1958  SG.143-153,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh,  kompletní  série  včetně  odstínu  3P  "Bright
ultramarine"; bezvadné, kat. £119

Francouzská rovníková Afrika
French Equatorial Africa

1936 Yv.1-16, přetiskové Stavby 1c -  20F; kompletní
dlouhá série po nálepce, kat. pro * 216€

959 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

960 (A5)

    1100 Kč (45 €)

961 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

962 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

963 (A5)

    2600 Kč (106 €)

964 (A5)

    2000 Kč (82 €)

965 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

966 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

967 (A5)

    2000 Kč (82 €)

968 (A5)

    2000 Kč (82 €)

969 (A5)

    1700 Kč (69 €)

970 (A5)

    1000 Kč (41 €)
971 (A5)

    2400 Kč (98 €)

972 (A5)

    800 Kč (33 €)

973 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
974 (A5)

    1000 Kč (41 €)

975 (A5)

    400 Kč (16 €)
976 (A5)

    1100 Kč (45 €)

977 (A5)

    2000 Kč (82 €)

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1864-1877  SG.26w,  Alegorie  1Sh  blue-green,
průsvitka  CC  PŘEVRÁCENÁ;  bezvadný  kus  s
původním lepem, kat. £1.200

1891-1902 SG.55, 55a, 56, 57, 58-60, 59a, Alegorie,
sestava  jednotlivých  zn.  a  série  Stojící  "Naděje"
1893-1902 včetně příslušných odstínů; kat. £110

1893-1898  SG.61-68,  Alegorie  ½P -  5Sh,  kompletní
série  v  nových  barvách,  mj.  s  odstínem  2½
ultramarín,  stěžejní  hodnoty  SG.66  a  68  bezvadné,
levná SG.67 zeslabení; kat. £300, vzácná série

1902-1904 SG.70-78, Edvard VII. ½P - 5Sh; kompletní
série,  dv,  SG.74  (*),  jinak  pěkná  kvalita,  kat.  £250,
malý výskyt

Jihoafrické státy / Transvaal
South Africa / Transvaal

1902 SG.244-255,  Edvard  VII.  ½P -  10Sh, průsvitka
Crown  CA;  kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  pouze
levná 2½P dv, kat. £275, hledané

1903  SG.258s,  Edvard  VII.  £1  zelená  /  fialová  s
přetiskem SPECIMEN; bezvadná, kat. cca £200

1901  PIETERSBURG  /  SG.4,7,10,15,22;  BÚRSKÁ
PROVIZORIA vydaná po pádu Pretorie, známky ½P -
6P s iniciálami JT.deVS (poštmistr J.T. de V. Smit) na
R-dopisu  z  PIETERSBURG  4.APR.  01  do  osady
KLIPDAM,  adresovaném  na  Capt.  Oscara  Dahla
("colonial  commissionier"  v  severním  Transvaalu  a
známá  osobnost  jihoafrických  dějin);  zk.  B.  Sekula,
chybí  pravý  dolní  roh  (dole  zastřiženo),  nicméně
významná rarita  poštovní  historie Jižní  Afriky, známky
1P-6P  BYLY  V  PLATNOSTI  POUZE  6  DNÍ,  do
9.4.1901;  z  Pietersburgu  se  dochovalo  jen  několik
dopisů, z toho pouze 2 doporučené; unikát ze vzácné
destinace a navíc s příběhem!

Jihoafrické státy / Zululand
South Africa / Zululand

1888-1893 SG.1-10, přetiskové anglické ½P -  1Sh s
přetiskem  ZULULAND,  bez  koncové  5Sh;  pěkná
kvalita, kat. £624

1888-1893 SG.12-13, 16, přetiskové anglické Viktorie
½P s přetiskem ZULULAND, s  tečkou  a  bez tečky +
6P fialová; bezvadné, kat. £149

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1923 SG.1-9, 2-pásky Jiří  V.  ½P -  2Sh6P s přetisky
SOUTH WEST  AFRICA.,  I.  typ  vzdálenosti  přetisku
14mm; bezvadné, kat. cca £200, u nás malý výskyt

1927-1930  SG.56-57,  Jiří  V.  1Sh3P  a  £1,  přetisk
S.W.A.; bezvadné, kat. £130

1930 SG.70-71, 72-73, přetiskové Letecké 4P a 1Sh,
malý a velký přetisk S.W.A.; bezvadné, kat. £80

1931 SG.74-87, 2-pásky Motivy ½P - 10Sh + letecké
3P a  10P;  kompletní  série,  pouze  levná  1P dv,  kat.
£250, malý výskyt

1938 SG.105-108, Motivy ½P+½P - 3P+3P, vodorovné
nerozdělené 2-pásky; po nálepkách, kat. £110+

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1924-1929  SG.1-14,  Jiří  V.  "Admirál"  ½P  -  5Sh;
oblíbená emise, kat. £225

1953  SG.78-91,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, svěží, kat. £100

Kongo (Brazzaville)
Congo (Brazzaville)

1961  Mi.9-11,  letecké  Květiny  100Fr  -  500Fr,
kompletní  NEZOUBKOVANÁ  emise,  2ks  s  pravým
okrajem; 100Fr dvl, jinak svěží

1963  Mi.27,  letecká  Radnice  v  Brazzaville  100Fr,
pravý  horní  rohový  kus;  svěží,  kat.  180€,  vzácná
známka

Kongo (Kinshasa) | Congo (Kinshasa)

1964  Mi.184  VV,  Prezident  Kasavubu  4Fr/40c,  dolní
krajový  4-blok  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  nové
hodnoty; svěží, ojedinělé
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978 (A3v–)  TIP

    15000 Kč (612 €)

979 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

980 (A5)

    1000 Kč (41 €)
981 (A5)

    900 Kč (37 €)

982 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

983 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

984 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

985 (A5)

    2200 Kč (90 €)

986 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

987 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

988 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

989 (A5)

    1600 Kč (65 €)

990 (A5)

    1000 Kč (41 €)

991 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

992 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
993 (A5)

    1600 Kč (65 €)
994 (A5)

    1000 Kč (41 €)

995 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

996 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
997 (A5)

    1200 Kč (49 €)

998 (A5)

    900 Kč (37 €)
999 (A5)

    800 Kč (33 €)
1000 (A5)

    900 Kč (37 €)

Mosambik | Mozambique

1895 ARCHOVINA / Mi.41A-49A, přetiskové Luis I. 5R
-  300R,  přetisk  1195  /  CENTENARIO  ANTONIO  /
1895,  kompletní  série  v  celých  28ks  arších  (!);
vydáno bez lepu, místy vady, avšak standardní kvalita,
kat. jen za jednotlivé zn. 5.320€, v kompletních arších
zcela výjimečná!

Nyasaland

1916 NYASALAND - RHODESIAN FORCE / kompletní
vydání  pro  okupační  jednotky  v  bývalé  Německé
Východní  Africe,  SG.N1-N5,  Jiří  V.  1/2P-1Sh  s
přetiskem  N.F.;  bezvadná  a  pouze  ojediněle  se
vyskytující série, kat. £130

1945  SG.144-157,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  20Sh;
kompletní, část stopa, kat. £95

1953-1954  SG.173-187,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
20Sh, kompletní série včetně SG.173a a 176a; svěží,
kat. £80

Rhodesie | Rhodesia

1896  SG.51-53,  "Provisorium Bulawayo"  Znak  3P  s
přetiskem ONE PENNY,  4Sh s ONE PENNY a  5Sh s
THREE  PENCE;  1x  dv,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£1.200,  kompletní  emise  z  období  Matabelského
povstání, slavný koloniální příběh!

Rhodesie a Njasko
Rhodesia and Nyasaland

1959-1962  SG.18-31,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní série, včetně SG.18a, 19a, 19ab; kat. £140,
malý výskyt

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1925-1929 SG.1-17, Jiří V. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh,
kompletní série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce,
10Sh  nový  lep,  jinak  pěkná  kvalita,  kat.  £800,
oblíbená a vzácná série

1938-1952  SG.25-45,  Jiří  VI.  -  Žirafa  a  sloni  ½P -
20Sh; kompletní dlouhá série, převážně bez nálepky,
kat. £250

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½d - 20Sh;
vydání "Waterlow" podle slavné rytiny A.C. Harrisona,
kompletní série; kat. £100, poměrně malý výskyt

1963  SG.83d,  Alžběta  II.  a  Znak  3P s  vynechanou
oranžovou  barvou  v  kresbě  orla  "ORANGE (EAGLE)
OMITTED";  bezvadná  kvalita,  kat.  £1.300,  významná
rarita této oblíbené kolonie!

Svatá Helena | St. Helena

1884-1894  SG.34-45,  přetiskové  Viktorie  ½P -  1Sh,
kompletní sestava 14 zn. z této emise, včetně SG.43c;
celkově pěkná kvalita, pouze SG.34 (*), kat. cca £210

1912-1916  SG.72-81,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  3Sh,
včetně odstínu SG.73a; bezvadné, kat. £170

1922-1937  SG.98c,  Znak  kolonie  1P zelená  s  DV -
"Cleft rock"; bezvadné, kat. £75

1922 SG.113, Znak kolonie 15Sh; bezvadná a vzácná
koncová  hodnota,  kat.  £1.100,  často  chybí  ve
sbírkách

1934  SG.114-123,  100  let  kolonie,  ½P  -  1Sh,
kompletní  série,  průsvitka  Mult  Script  CA;  krásná  a
vzácná série v bezvadné kvalitě, kat. £425

1938-1949 SG.131-140, 149-151, Znak kolonie ½P -
10Sh,  kompletní  oblíbená  série  včetně  obou  odstínů
hodnoty 8P a dodatkových  hodnot 1P -  2P; část po
nálepce, kat. £151

1953-1959  SG.153-165,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh, kompletní série včetně SG.155a; kat. £114

Svazijsko | Swaziland

1889-1890 SG.1-6, 10, přetiskové Transvaal 1P - 1Sh
a ½P - 6P s přetiskem SWAZIELAND v černé barvě +
½P  s  přetiskem  v  barvě  červené;  celkově  pěkná
kvalita, kat. £290, SG.2 je poměrně vzácná

1933 SG.11-20, Jiří V. ½P - 10Sh; kompletní hledaná
série v bezvadné kvalitě, kat. £180

1956  SG.53-64,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série bez nálepky, kat. £120

Tristan da Cunha

1954  SG.14-27,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série po nálepce; kat. £90

1960 SG.28-41, Alžběta II. - Mořský život ½P - 10Sh;
kompletní svěží série, kat. £75

1961  SG.42-54,  Alžběta  II.  -  Mořský  život  ½c -  1R;
kompletní svěží série, kat. £90
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978 (A3v–)  TIP

    15000 Kč (612 €)

979 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

980 (A5)

    1000 Kč (41 €)
981 (A5)

    900 Kč (37 €)

982 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

983 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

984 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

985 (A5)

    2200 Kč (90 €)

986 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

987 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

988 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

989 (A5)

    1600 Kč (65 €)

990 (A5)

    1000 Kč (41 €)

991 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

992 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
993 (A5)

    1600 Kč (65 €)
994 (A5)

    1000 Kč (41 €)

995 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

996 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
997 (A5)

    1200 Kč (49 €)

998 (A5)

    900 Kč (37 €)
999 (A5)

    800 Kč (33 €)
1000 (A5)

    900 Kč (37 €)

Mosambik | Mozambique

1895 ARCHOVINA / Mi.41A-49A, přetiskové Luis I. 5R
-  300R,  přetisk  1195  /  CENTENARIO  ANTONIO  /
1895,  kompletní  série  v  celých  28ks  arších  (!);
vydáno bez lepu, místy vady, avšak standardní kvalita,
kat. jen za jednotlivé zn. 5.320€, v kompletních arších
zcela výjimečná!

Nyasaland

1916 NYASALAND - RHODESIAN FORCE / kompletní
vydání  pro  okupační  jednotky  v  bývalé  Německé
Východní  Africe,  SG.N1-N5,  Jiří  V.  1/2P-1Sh  s
přetiskem  N.F.;  bezvadná  a  pouze  ojediněle  se
vyskytující série, kat. £130

1945  SG.144-157,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  20Sh;
kompletní, část stopa, kat. £95

1953-1954  SG.173-187,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
20Sh, kompletní série včetně SG.173a a 176a; svěží,
kat. £80

Rhodesie | Rhodesia

1896  SG.51-53,  "Provisorium Bulawayo"  Znak  3P  s
přetiskem ONE PENNY,  4Sh s ONE PENNY a  5Sh s
THREE  PENCE;  1x  dv,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£1.200,  kompletní  emise  z  období  Matabelského
povstání, slavný koloniální příběh!

Rhodesie a Njasko
Rhodesia and Nyasaland

1959-1962  SG.18-31,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní série, včetně SG.18a, 19a, 19ab; kat. £140,
malý výskyt

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1925-1929 SG.1-17, Jiří V. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh,
kompletní série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce,
10Sh  nový  lep,  jinak  pěkná  kvalita,  kat.  £800,
oblíbená a vzácná série

1938-1952  SG.25-45,  Jiří  VI.  -  Žirafa  a  sloni  ½P -
20Sh; kompletní dlouhá série, převážně bez nálepky,
kat. £250

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½d - 20Sh;
vydání "Waterlow" podle slavné rytiny A.C. Harrisona,
kompletní série; kat. £100, poměrně malý výskyt

1963  SG.83d,  Alžběta  II.  a  Znak  3P s  vynechanou
oranžovou  barvou  v  kresbě  orla  "ORANGE (EAGLE)
OMITTED";  bezvadná  kvalita,  kat.  £1.300,  významná
rarita této oblíbené kolonie!

Svatá Helena | St. Helena

1884-1894  SG.34-45,  přetiskové  Viktorie  ½P -  1Sh,
kompletní sestava 14 zn. z této emise, včetně SG.43c;
celkově pěkná kvalita, pouze SG.34 (*), kat. cca £210

1912-1916  SG.72-81,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  3Sh,
včetně odstínu SG.73a; bezvadné, kat. £170

1922-1937  SG.98c,  Znak  kolonie  1P zelená  s  DV -
"Cleft rock"; bezvadné, kat. £75

1922 SG.113, Znak kolonie 15Sh; bezvadná a vzácná
koncová  hodnota,  kat.  £1.100,  často  chybí  ve
sbírkách

1934  SG.114-123,  100  let  kolonie,  ½P  -  1Sh,
kompletní  série,  průsvitka  Mult  Script  CA;  krásná  a
vzácná série v bezvadné kvalitě, kat. £425

1938-1949 SG.131-140, 149-151, Znak kolonie ½P -
10Sh,  kompletní  oblíbená  série  včetně  obou  odstínů
hodnoty 8P a dodatkových  hodnot 1P -  2P; část po
nálepce, kat. £151

1953-1959  SG.153-165,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -
10Sh, kompletní série včetně SG.155a; kat. £114

Svazijsko | Swaziland

1889-1890 SG.1-6, 10, přetiskové Transvaal 1P - 1Sh
a ½P - 6P s přetiskem SWAZIELAND v černé barvě +
½P  s  přetiskem  v  barvě  červené;  celkově  pěkná
kvalita, kat. £290, SG.2 je poměrně vzácná

1933 SG.11-20, Jiří V. ½P - 10Sh; kompletní hledaná
série v bezvadné kvalitě, kat. £180

1956  SG.53-64,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série bez nálepky, kat. £120

Tristan da Cunha

1954  SG.14-27,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série po nálepce; kat. £90

1960 SG.28-41, Alžběta II. - Mořský život ½P - 10Sh;
kompletní svěží série, kat. £75

1961  SG.42-54,  Alžběta  II.  -  Mořský  život  ½c -  1R;
kompletní svěží série, kat. £90

1001 (A5)

    600 Kč (24 €)

1002 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1003 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

1004 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1005 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1006 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1007 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1008 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1009 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1010 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1011 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1012 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1013 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1014 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1015 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1016 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1017 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1018 (A5)

    900 Kč (37 €)
1019 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1020 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1965-1967  SG.71-84b,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½P -  £1;
kompletní luxusní série, oblíbený motiv, kat. £55

Austrálie a Oceánie
Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland
Australia, New Zealand

Nový Jižní Wales | New South Wales

1860-1872  SG.165a,  Viktorie  6P  purple  s
PRŮSVITKOU "12" NAMÍSTO "6"; bezvadná a vzácná
specialita, kat. £750

1860-1872  SG.165a,  Viktorie  6P  purple  s
PRŮSVITKOU "5"  NAMÍSTO  "6";  bezvadná  a  vzácná
specialita, kat. £850

Jižní Austrálie | South Australia

1908  SG.291,  Viktorie  10Sh  zelená;  bezvadný  kus,
kat. £225

1869 SG.DO365, MINISTERSKÉ VYDÁNÍ "Manager of
Railways",  Viktorie  2Sh  carmine  s  přetiskem  M.R.;
velmi pěkný exemplář s původně částečně odstřiženou
perforací 11½ x 12½, s originálním lepem, atest RPS
of  Victoria,  kat.  £1.300  nevystihuje  vzácnost  známky,
dle monografie A.R. Butler "The departmental stamps
of  South  Australia",  London  1978,  není  znám  ani
jeden  exemplář,  dnes  jsou  známy  jen  3  dochované
kusy, neopakovatelná nabídka!

Tasmánie | Tasmania

1863-1871 SG.60, Viktorie 2P yellow-green, průsvitka
"2", perforace 10, vydáno bez lepu; bezvadný kus s
atestem BPA, kat. £850

1892-1899  SG.216-224,  Viktorie  ½P  -  10Sh,  téměř
kompletní série 9 zn., chybí vzácná koncovka £1; po
nálepce, 5P dv, kat. £300, ojedinělý výskyt

Západní Austrálie
Western Australia

1854 SG.1,  "Black Swan" 1P černá; bezvadný kus s
původním lepem a atestem PFEC, kat. £1.700, jedna
z ikonických  známek  světové  klasiky,  v  čistém stavu
velmi vzácná a poprvé v naší nabídce!

1854-1855  SG.4b,  "Black  Swan"  1Sh  grey-brown;
bezvadný kus, atest RPS of Victoria, zk. Calves, kat.
£800,  velmi oblíbené  litografické  vydání  (H.  Samson,
Perth, z TD Perkins & Bacon)

1854-1855 SG.4c, "Black Swan" 1Sh pale brown; dv,
atest  RPS  of  Victoria,  kat.  £600,  velmi  oblíbené
litografické vydání (H. Samson, Perth, z TD Perkins &
Bacon)

1897 SG.F19, fiskální Labuť 1P dull purple, průsvitka
W  Crown  A,  ve  4-bloku;  bez  nálepky,  nepatrná
skvrnka, kat. min. £200

Austrálie | Australia

1913  SG.12,  Klokan  2Sh  hnědá,  průsvitka  "široká
koruna"; bezvadné, kat. £275

1913-1914 SG.17-19, Jiří  V. 1P červená + 1P světle
růžovo-červená (pale rose-red) + Ledňák 6P; dv, kat.
cca £90

1914-1920  SG.22,  22a,  22b,  22c,  22d,  Jiří  V.  4P,
kompletní (!) sestava odstínů - orange, yellow-orange,
lemon-yellow,  pale  orange-yellow  (vzácná)  a  dull
orange; bezvadné, kat. £357, ojedinělá nabídka všech
odstínů, pochází z významné specializované sbírky

1918 SG.49, Jiří V. 1P carmine-pink (Die I), průsvitka
násobná Koruna A; bezvadný kus s malou nálepkou,
kat. £250, poměrně  vzácná známka, u  nás poprvé v
aukci!

1918-1923  SG.56-66,  Jiří  V.  ½P -  1Sh4P,  kompletní
série s průsvitkou Koruna A, včetně řady odstínů jako
57b, 59a, 63a, 4P "pale milky blue" apod.; několik dv,
celkově  ale  pěkná  kvalita,  kat.  £374,  z  významné
specializované sbírky, u nás ojedinělý výskyt

1924 SG.75, Klokan a mapa £1 šedá, průsvitka úzká
Koruna; kat. £350

1924-1925  SG.76d,  Jiří  V.  1P  sage-green  s  DV  -
spojená  písmena  "RA"  (RA  joined);  bezvadné,  kat.
£60

1926-1930  SG.85-93,  Jiří  V.  ½P -  1Sh4P,  kompletní
série  s  průsvitkou  násobná  koruna  A,  doplněno  o
odstín  SG.87a  a  1½P  s  převrácenou  průsvitkou;
bezvadné, kat. £360

1926  SG.86c,  Jiří  V.  1P  sage-green  s  DV  -  bílá
skvrna pod krkem krále (Flaw under neck); bezvadné,
kat. £110, u nás poprvé v aukci



52
1021 (A5)

    800 Kč (33 €)
1022 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1023 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1024 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1025 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1026 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1027 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1028 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1029 (DR)  TIP

    150000 Kč (6122 €)

1030 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

1031 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1032 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)

1033 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1034 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1035 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1036 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1037 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1038 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1039 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1040 (A5)

    2200 Kč (90 €)
1041 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1042 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1929-1936 SG.111, 135, Klokan  a mapa 5Sh šedá /
žlutá, 1x s průsvitkou Multiple Crown + 1x Crown CoF
s perforací 12; kat. £155

1932  SG.141-144,  Most  v  Sydney  2P  -5Sh  +  2P;
kompletní série, hodnota 5Sh je vzácná, kat. £425

1934 SG.147-149, 147a-149a, Jubilejní 2P - 1Sh, dvě
kompletní série, obě varianty zoubkování 10½ a 11½;
bezvadné, kat. £135

1937  SG.168a,  Jiří  VI.  3P  modrá  "white  wattles"  z
prvního nákladu (výrazné bílé listy kolem hlavy krále);
bezvadné, kat. £180, poměrně vzácná známka, u nás
poprvé v aukci

1937 SG.168b,  Jiří  VI.  3P modrá, Die  Ia;  svěží,  kat.
£190

1938 SG.168, 168ca, Jiří VI. 3P modrá a světle modrá
(bright blue); bezvadné, kat. £125

1948-1956  SG.223-224d,  Motivy  1Sh3P  -  £2;
kompletní základní série 7 hodnot, lehké nálepky, kat.
£140

1978  SG.659a,  2-páska  18C  NEZOUBKOVANÁ,  "50.
výročí  prvního  samostatného  letu  UK  -  Austrálie"  s
motivem letadla a pilota B. Hinklera (slavný australský
letec a konstruktér); bezvadné, kat. £1.000, významná
rarita leteckého motivu!

1920 Let-dopis se známkou FIRST AERIAL POST, let
kapitána  Rosse  Smitha  12.11.-10.12,  motiv  letadla
nad  mapou  Británie  a  Austrálie,  světově  I.
mezikontinentální  let  z  Velké  Británie  do  Austrálie,
oficiální  vydání  v Melbourne,  kde  se  při mezipřistání
frankovaly došlé dopisy těmito známkami, adresováno
do  Manly  NSW;  letecká  razítka,  vzadu  podpis
mechanika letu "Bennett"; mimořádná kvalita, zk. Roig,
atesty  Bolaffi  a  RPS  of  Victoria,  unikátní  nabídka
ikonické celistvosti z dějin letecké pošty!

Nová Guinea | New Guinea

1915 SG.41, 4-blok GRI 3P jako přetisková provizoria
na  německých  koloniálních  R-nálepkách  Friedrich-
Wilhelmshafen (Deutsch Neuguinea) používaných poté
jako  výplatní  známky;  bezvadná  kvalita,  vydáno  bez
lepu,  atest  Ceremuga,  kat.  £1.250++,  mimořádná
nabídka!

1935  SG.204,  Letecká  £2  světle  fialová;  bezvadný
upotřebený kus s atestem Knopke, kat. £140

1939  SG.212-225,  Letecké  ½d  -  5Sh;  kompletní
oblíbená  série  po  nálepce,  bez obvyklých  zeslabení,
skvrnek apod., kat. £1.100, chybí ve většině sbírek!

1931  SG.O31-O41,  služební  Rajka  1P  -  5Sh  s
přetiskem O-S; kompletní série po nálepce, kat. £225

1932-1934 SG.O42-O54, služební Rajka  1P -  5Sh s
přetiskem  O-S;  kompletní  série  po  nálepce,  místy
několik dv, kat. £275

Papua

1906 SG.17-20, "Lakatoi"  4P - 2Sh6P, lokální přetisk
PAPUA,  přetisk  "velký",  papír  silný,  vodorovná
průsvitka; bezvadná a celá série, kat. £515

1906  SG.21-24,  25,  "Lakatoi"  ½P-6P,  lokální  přetisk
PAPUA, přetisk  "velký",  slabší  papír,  svislá  průsvitka;
bezvadná kvalita , kat. £120

1907  SG.34,  36,  37,  "Lakatoi"  ½P,  1Sh,  2Sh6P,
lokální  přetisk  PAPUA,  přetisk  "malý",  silný  papír,
vodorovná průsvitka; bezvadná kvalita, kat. £470

1907  SG.38-45,  "Lakatoi"  ½P-2Sh6P,  lokální  přetisk
PAPUA,  přetisk  "malý",  svislá  průsvitka;  bezvadná  a
celá série, kat. £330

1911 SG.91w, "Lakatoi" 2Sh6p rose-carmine, průsvitka
"CROWN  TO  RIGHT  OF  A";  bezvadná  známka  s
nepatrnou  stopou,  kat.  £600,  vzácné,  vyšel  jediný
arch!

1916-1931  SG.93-105,  "Lakatoi"  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  po  nálepce,  5P  s  horním  okrajem,
místy obvyklá drobná patina, kat. £250

1932-1940  SG.130-145,  Život  na  Papui  ½P  -  £1,
kompletní  série,  bez průsvitky;  po  nálepce,  ikonická
série ve velmi pěkné kvalitě, kat. £550, hledané

Nový Zéland | New Zealand

1855-1858 SG.4,  Viktorie  (Chalon  Head)  1P red,  na
modrém papíru  bez průsvitky,  zde  výjimečně  s  částí
průsvitky  výrobce  papíru  (pravděpodobně  McDougall
Melbourne);  bezvadný  kus,  s  průsvitkou  výrazně
vzácnější,  atest BPA, kat.  £2.500++,  vzácná  známka,
chybí i ve velkých sbírkách!
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1021 (A5)

    800 Kč (33 €)
1022 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1023 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1024 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1025 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1026 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1027 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1028 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1029 (DR)  TIP

    150000 Kč (6122 €)

1030 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

1031 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1032 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)

1033 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1034 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1035 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1036 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1037 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1038 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1039 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1040 (A5)

    2200 Kč (90 €)
1041 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1042 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1929-1936 SG.111, 135, Klokan  a mapa 5Sh šedá /
žlutá, 1x s průsvitkou Multiple Crown + 1x Crown CoF
s perforací 12; kat. £155

1932  SG.141-144,  Most  v  Sydney  2P  -5Sh  +  2P;
kompletní série, hodnota 5Sh je vzácná, kat. £425

1934 SG.147-149, 147a-149a, Jubilejní 2P - 1Sh, dvě
kompletní série, obě varianty zoubkování 10½ a 11½;
bezvadné, kat. £135

1937  SG.168a,  Jiří  VI.  3P  modrá  "white  wattles"  z
prvního nákladu (výrazné bílé listy kolem hlavy krále);
bezvadné, kat. £180, poměrně vzácná známka, u nás
poprvé v aukci

1937 SG.168b,  Jiří  VI.  3P modrá, Die  Ia;  svěží,  kat.
£190

1938 SG.168, 168ca, Jiří VI. 3P modrá a světle modrá
(bright blue); bezvadné, kat. £125

1948-1956  SG.223-224d,  Motivy  1Sh3P  -  £2;
kompletní základní série 7 hodnot, lehké nálepky, kat.
£140

1978  SG.659a,  2-páska  18C  NEZOUBKOVANÁ,  "50.
výročí  prvního  samostatného  letu  UK  -  Austrálie"  s
motivem letadla a pilota B. Hinklera (slavný australský
letec a konstruktér); bezvadné, kat. £1.000, významná
rarita leteckého motivu!

1920 Let-dopis se známkou FIRST AERIAL POST, let
kapitána  Rosse  Smitha  12.11.-10.12,  motiv  letadla
nad  mapou  Británie  a  Austrálie,  světově  I.
mezikontinentální  let  z  Velké  Británie  do  Austrálie,
oficiální  vydání  v Melbourne,  kde  se  při mezipřistání
frankovaly došlé dopisy těmito známkami, adresováno
do  Manly  NSW;  letecká  razítka,  vzadu  podpis
mechanika letu "Bennett"; mimořádná kvalita, zk. Roig,
atesty  Bolaffi  a  RPS  of  Victoria,  unikátní  nabídka
ikonické celistvosti z dějin letecké pošty!

Nová Guinea | New Guinea

1915 SG.41, 4-blok GRI 3P jako přetisková provizoria
na  německých  koloniálních  R-nálepkách  Friedrich-
Wilhelmshafen (Deutsch Neuguinea) používaných poté
jako  výplatní  známky;  bezvadná  kvalita,  vydáno  bez
lepu,  atest  Ceremuga,  kat.  £1.250++,  mimořádná
nabídka!

1935  SG.204,  Letecká  £2  světle  fialová;  bezvadný
upotřebený kus s atestem Knopke, kat. £140

1939  SG.212-225,  Letecké  ½d  -  5Sh;  kompletní
oblíbená  série  po  nálepce,  bez obvyklých  zeslabení,
skvrnek apod., kat. £1.100, chybí ve většině sbírek!

1931  SG.O31-O41,  služební  Rajka  1P  -  5Sh  s
přetiskem O-S; kompletní série po nálepce, kat. £225

1932-1934 SG.O42-O54, služební Rajka  1P -  5Sh s
přetiskem  O-S;  kompletní  série  po  nálepce,  místy
několik dv, kat. £275

Papua

1906 SG.17-20, "Lakatoi"  4P - 2Sh6P, lokální přetisk
PAPUA,  přetisk  "velký",  papír  silný,  vodorovná
průsvitka; bezvadná a celá série, kat. £515

1906  SG.21-24,  25,  "Lakatoi"  ½P-6P,  lokální  přetisk
PAPUA, přetisk  "velký",  slabší  papír,  svislá  průsvitka;
bezvadná kvalita , kat. £120

1907  SG.34,  36,  37,  "Lakatoi"  ½P,  1Sh,  2Sh6P,
lokální  přetisk  PAPUA,  přetisk  "malý",  silný  papír,
vodorovná průsvitka; bezvadná kvalita, kat. £470

1907  SG.38-45,  "Lakatoi"  ½P-2Sh6P,  lokální  přetisk
PAPUA,  přetisk  "malý",  svislá  průsvitka;  bezvadná  a
celá série, kat. £330

1911 SG.91w, "Lakatoi" 2Sh6p rose-carmine, průsvitka
"CROWN  TO  RIGHT  OF  A";  bezvadná  známka  s
nepatrnou  stopou,  kat.  £600,  vzácné,  vyšel  jediný
arch!

1916-1931  SG.93-105,  "Lakatoi"  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  po  nálepce,  5P  s  horním  okrajem,
místy obvyklá drobná patina, kat. £250

1932-1940  SG.130-145,  Život  na  Papui  ½P  -  £1,
kompletní  série,  bez průsvitky;  po  nálepce,  ikonická
série ve velmi pěkné kvalitě, kat. £550, hledané

Nový Zéland | New Zealand

1855-1858 SG.4,  Viktorie  (Chalon  Head)  1P red,  na
modrém papíru  bez průsvitky,  zde  výjimečně  s  částí
průsvitky  výrobce  papíru  (pravděpodobně  McDougall
Melbourne);  bezvadný  kus,  s  průsvitkou  výrazně
vzácnější,  atest BPA, kat.  £2.500++,  vzácná  známka,
chybí i ve velkých sbírkách!

1043 (A5)

    7000 Kč (286 €)
1044 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)
1045 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1046 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1047 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)
1048 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1049 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1050 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1051 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1052 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1053 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1054 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1055 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1056 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1057 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1058 (A5)

    2200 Kč (90 €)
1059 (A5)

    700 Kč (29 €)
1060 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1061 (O5)

    2200 Kč (90 €)
1062 (O4)

    4000 Kč (163 €)
1063 (O4)

    2000 Kč (82 €)
1064 (O5)

    3000 Kč (122 €)
1065 (O5)

    4500 Kč (184 €)

1066 (K)

    3000 Kč (122 €)

1067 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1862  SG.33,  Viktorie  (Chalon  Head)  1P  orange
vermillion, nezoubkovaná, průsvitka "Large Star"; užší
střih, kat. £1.500

1862-1864  SG.35,  4-blok  Viktorie  (Chalon  Head)  1P
carmine  -  vermilion,  průsvitka  "Large  Star";  vpravo
úzký střih (běžné kvůli úzkým mezerám u této emise),
extrémně  vzácný  blok  s  původním lepem, zk.  Diena,
atest Sismondo, kat. £5.500, bloky jsou vzácné!

1862  SG.39,  Viktorie  (Chalon  Head)  2P  s  lehkým
otiskem raz., průsvitka "Velká hvězda"; pěkný kus bez
zeslabení, kat. £110

1862-1864 SG.40, Viktorie  (Chalon Head) 3P brown-
lilac,  průsvitka  "Large  Star";  velmi  pěkný  kus  s
původním lepem, kat. £900

1862-1864  SG.43,  Viktorie  (Chalon  Head)  6P  red-
brown,  průsvitka  "Large  Star";  atest  Holcombe,  kat.
£2.000, vzácná známka v mimořádné kvalitě!

1864-1871  SG.112,  2-páska  Viktorie  (Chalon  Head)
1P  orange,  průsvitka  "Large  Star",  perforace  12½;
bez lepu, kat. £1.700

1864-1871  SG.117,  Viktorie  (Chalon  Head)  3P lilac,
průsvitka "Large Star", perforace 12½; kat. £190

1864-1871 SG.119, Viktorie (Chalon Head)  4P deep-
rose,  průsvitka  "Large  Star",  perforace  12½; vpravo
nahoře  chybí  růžek,  jinak  velmi  pěkný  kus  s  částí
původního  lepu,  kat.  £4.000,  velmi  vzácná  známka,
která chybí i v největších sbírkách!

1873  SG.138,  Viktorie  (Chalon  Head)  2P  vermilion,
bez  průsvitky,  perforace  12½;  bezvadný  kus  s
původním lepem, kat. £200

1896  SG.235,  Viktorie  1Sh  červenohnědá;  nový lep,
kat. £140

1909  SG.388-394,  Edvard  VII.  2P  -  1Sh,  kompletní
série  s  perforací  14  :  14½,  doplněná  o  odstíny
SG.388a, 390a, 391a, 392a, 393a; bezvadná kvalita,
kat.  £317,  jen  obtížně  zkompletovatelné  vydání,  v
kompletu poprvé v naší aukci!

1915-1916 SG.400, 401-404, 404b, Edvard VII. 8P s
perforací  14  +  série  3P -  8P s  perforací  14  :  13½
včetně odstínu 8P "deep bright blue"; levná 5P nový
lep,  ostatní  bezvadné,  kat.  £525,  velmi  obtížně
zkompletovatelná emise, ojedinělá nabídka!

1926-1934 SG.466-467, 468-470, 471, Jiří V. (Maršál
a admirál) 2Sh a 3Sh, kompletní sestava typů papírů
"Jones,  Cowan  a  Wiggins  Teape";  bezvadné,  kat.
£470, mimořádná nabídka

1931  SG.546-547,  Health  Stamps  1P+1P  a  2P+1P;
kompletní série, dv, kat. £160, malý výskyt

1940  SG.F189,  poštovně  fiskální  přetisková  Znak
11/11Sh žlutá; svěží bez stopy po nálepce, kat. £275

1940  SG.O141-O151,  Motivy  ½P -  1Sh  s  přetiskem
OFFICIAL; po nálepce, kat. £225

1944-1947  SG.L37-L41,  pojišťovací  Maják  ½P -  6P;
kompletní série po nálepce, kat. £70

1899-1900  SG.D1-D4,  D6-D8,  Doplatní  ½P-2Sh  a
5P-10P;  sestava  2  kompletních  sérií,  těžší  nálepky,
několik dv, kat. £615, malý výskyt

1997-2008  [SBÍRKY]  Mi.64,  75,  95,  201,  206,  221,
250,  aršíky  "Ostrovní  motivy"  plus  ZT  a  ZKUSMÉ
TISKY  k  těmto  vydáním,  mj.  hledaný  aršík  GOLD
RUSH;  bezvadné,  kat.  1.110€,  ZT  nepočítány,  malý
náklad, "Limited Editions" atd.

1997-2008  [SBÍRKY]  Mi.78,  109,  214  aj.,  aršíky
"Royal  Family"  a  "Umění  NZ",  plus  PL  a  ZKUSMÉ
TISKY k  těmto  vydáním;  bezvadné,  kat.  2.140€,  ZT
nepočítány(!);  malý  náklad,  hodnotný  set  u  nás
neobvyklých známek!

1997-2008  [SBÍRKY]  Mi.Bl.68,  233,  Zdr.  1836-1841,
"Auta a vlaky" 2 aršíky a 1x "Limited Edition" - soutisk
zoubkované  a  nezoubkované  série  "Auta"  pro
známkové  sešitky,  přiloženy  ZKUSMÉ  TISKY;  aršíky
kat. 430€, navíc 11 ZT, oblíbené motivy vyšlé v malém
nákladu!

1997-2008  [SBÍRKY]  Mi.Bl.87,  120,  136,  178,  196,
240,  aršíky  Fauna  a  Flora,  ke  každému  ZKUSMÉ
TISKY; kat.  jen bloky 990€, ale  navíc 42ks ZT, malé
náklady, zajímavý los!

2003-2016  [SBÍRKY]  Mi.Bl.169-171  a  další  ročníky
vydání "BEST  OF",  celkem 52  aršíků; bezvadný set,
malé  náklady,  kat.  2.200€, na  našem trhu  se  vůbec
nevyskytují!

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Australské antarktické území
Australian Antarctic Territory

1995-2011 [SBÍRKY] sestava meziarší, aršíků a bloků;
série s antarktickými motivy, dále lodě, fauna atd., mj.
Mi.Bl.1, Bl.1I a  Bl.1II s  zlatými přítisky;  počítáno  jako
samostatné  známky bez meziarší  atd.,  kat.  595€,  na
našem trhu ojedinělé!

Britské antarktické území
British Antarctic Territory

1963-1969  SG.1-15a,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½d  -  £1;
kompletní a hledaná série, luxusní, kat. £250
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1068 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1069 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1070 (A5)

    700 Kč (29 €)
1071 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1072 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1073 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1074 (A5)

    700 Kč (29 €)

1075 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1076 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1077 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

1078 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1079 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1080 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1081 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1082 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1083 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1084 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1085 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1086 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1087 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1971  Mi.25-38,  Alžběta  II.  -  Motivy,  ½P/½d  -
50P/10Sh, kompletní řada s přetiskem hodnoty; svěží,
kat. 150€

1993 Mi.203-214, Polární lodě  1P -  £5;  kompletní  a
svěží, kat. 90€, oblíbený motiv

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1926-1928  SG.90-92,  Jiří  V.  2Sh  -  3Sh,  kompletní
série  s  přetiskem  RAROTONGA,  hodnota  3Sh  ve
dvou odstínech; bezvadné, kat. £60

1932  SG.99-105,  Jiří  V.  a  motivy  ½P  -  1Sh,  téměř
kompletní  sestava  dle  jednotlivých  zoubkování,  chybí
pouze SG.100b, obsahuje tak např. SG.103a, 103b a
vzácnou  103c;  bezvadná  kvalita,  kat.  £318,  v  tomto
kompletu mimořádná nabídka této oblíbené emise!

1969  SKAUTING  /  ZT  SG.292,  60.  výročí  skautingu
10c,  kolorovaný  definitivní  návrh  kresby  známky  na
kartónovém  papíru,  rozměr  110x90mm,  doplněno  o
dopis  Řecka  se  skautskými zn.  a  zn.  Mali  180F;  na
výstavním listu, ex Pan de Alfaro

1903 AITUTAKI /  dva  R-dopisy zaslané do Německa,
vyfr.  novozélandskými  přetiskovými  zn.  Motivy  ½P  -
1Sh (1Sh je na dopise vzácná), podací DR AITUTAKI
DEZ.28/03,  vzadu  příchod  RADEBEUL  30.03.04;
zachovalé, ojedinělý výskyt!

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1944-1945  GRAHAM,  SHETLANDS,  ORKNEYS,
GEORGIA  -  SG.A1-A8,  B1-B8,  C1-C8,  D1-D8,
přetiskové Jiří VI. - Motivy ½P - 1Sh; South Shetlands
a Graham Land bez nálepky, kat. £88

1946-1949  SG.G5+G5c,  Jiří  VI.  -  Mapa  4P,  dolní
krajový 4-blok, 4. zn. s DV - SOUTH "POKE" namísto
SOUTH "POLE"; svěží, kat. £334+

1946-1949 SG.G6+G6b, Jiří VI. - Mapa 6P, levý horní
rohový 6-blok, 2. zn. s  DV -  MISSING "I";  svěží,  kat.
£270+

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1879 SG.2,  Viktorie  4P šedočerná, bez průsvitky; po
nálepce, atest Brandon, kat.  £1.500, pěkný exemplář
vzácné známky!

1889-1891  SG.12x,  Viktorie  4P  olivově  šedočerná,
průsvitka  Crown  CA  OBRÁCENÁ  (reversed);  po
nálepce, kat. £650, pěkný exemplář vzácné známky!

1891-1902  SG.15,  16,  17,  17b,  17c,  Viktorie  ½P,
sestava  5  různých  katalogizovaných  odstínů  z
jednotlivých nákladů; bezvadné, kat. £83, ojedinělé

1891 SG.18, Viktorie 1P orange red-brown; kat. £160,
z významné specializované sbírky

1891  SG.18a,  Viktorie  1P  "brown";  bezvadná,  kat.
£180,  vzácný  odstín,  z  významné  specializované
sbírky

1895-1902 SG.22, 22b, 23, 24, Viktorie 1P, sestava 4
zn.  z jednotlivých  nákladů:  "venetian  red",  "venetian
claret",  "pale red" a "orange red" + SG.25 a 26, 2P
"purple" a "reddish purple"; kat. £100+

1894-1901 SG.30, 30b, 30c, Viktorie 2½P, sestava 3
katalogizovaných  odstínů:  "ultramarine",  "pale
ultramarine"  a  "deep  ultramarine";  bezvadné,  krásně
zřetelné odstíny, kat. £190, z významné specializované
sbírky, ojedinělá nabídka!

1891  SG.33,  Viktorie  6P  "orange-yellow",  průsvitka
Koruna  CA v  normální  poloze;  neupotřebený  kus  s
malou  částí  původního  lepu,  kat.  £350,  vzácná
známka z významné specializované sbírky

1896 SG.34, Viktorie  6P "yellow";  bezvadný kus,  kat.
£85

1895-1896  SG.35,  36,  Viktorie  9P  "pale  reddish
orange" a "salmon"; bezvadné, kat. £140

1895-1896  SG.37,  38,  Viktorie  1Sh  "grey-brown"  a
"yellow-brown";  bezvadné,  kat.  £180,  z  významné
specializované sbírky!
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1068 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1069 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1070 (A5)

    700 Kč (29 €)
1071 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1072 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1073 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1074 (A5)

    700 Kč (29 €)

1075 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1076 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1077 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

1078 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1079 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1080 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1081 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1082 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1083 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1084 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1085 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1086 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1087 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1971  Mi.25-38,  Alžběta  II.  -  Motivy,  ½P/½d  -
50P/10Sh, kompletní řada s přetiskem hodnoty; svěží,
kat. 150€

1993 Mi.203-214, Polární lodě  1P -  £5;  kompletní  a
svěží, kat. 90€, oblíbený motiv

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1926-1928  SG.90-92,  Jiří  V.  2Sh  -  3Sh,  kompletní
série  s  přetiskem  RAROTONGA,  hodnota  3Sh  ve
dvou odstínech; bezvadné, kat. £60

1932  SG.99-105,  Jiří  V.  a  motivy  ½P  -  1Sh,  téměř
kompletní  sestava  dle  jednotlivých  zoubkování,  chybí
pouze SG.100b, obsahuje tak např. SG.103a, 103b a
vzácnou  103c;  bezvadná  kvalita,  kat.  £318,  v  tomto
kompletu mimořádná nabídka této oblíbené emise!

1969  SKAUTING  /  ZT  SG.292,  60.  výročí  skautingu
10c,  kolorovaný  definitivní  návrh  kresby  známky  na
kartónovém  papíru,  rozměr  110x90mm,  doplněno  o
dopis  Řecka  se  skautskými zn.  a  zn.  Mali  180F;  na
výstavním listu, ex Pan de Alfaro

1903 AITUTAKI /  dva  R-dopisy zaslané do Německa,
vyfr.  novozélandskými  přetiskovými  zn.  Motivy  ½P  -
1Sh (1Sh je na dopise vzácná), podací DR AITUTAKI
DEZ.28/03,  vzadu  příchod  RADEBEUL  30.03.04;
zachovalé, ojedinělý výskyt!

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1944-1945  GRAHAM,  SHETLANDS,  ORKNEYS,
GEORGIA  -  SG.A1-A8,  B1-B8,  C1-C8,  D1-D8,
přetiskové Jiří VI. - Motivy ½P - 1Sh; South Shetlands
a Graham Land bez nálepky, kat. £88

1946-1949  SG.G5+G5c,  Jiří  VI.  -  Mapa  4P,  dolní
krajový 4-blok, 4. zn. s DV - SOUTH "POKE" namísto
SOUTH "POLE"; svěží, kat. £334+

1946-1949 SG.G6+G6b, Jiří VI. - Mapa 6P, levý horní
rohový 6-blok, 2. zn. s  DV -  MISSING "I";  svěží,  kat.
£270+

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1879 SG.2,  Viktorie  4P šedočerná, bez průsvitky; po
nálepce, atest Brandon, kat.  £1.500, pěkný exemplář
vzácné známky!

1889-1891  SG.12x,  Viktorie  4P  olivově  šedočerná,
průsvitka  Crown  CA  OBRÁCENÁ  (reversed);  po
nálepce, kat. £650, pěkný exemplář vzácné známky!

1891-1902  SG.15,  16,  17,  17b,  17c,  Viktorie  ½P,
sestava  5  různých  katalogizovaných  odstínů  z
jednotlivých nákladů; bezvadné, kat. £83, ojedinělé

1891 SG.18, Viktorie 1P orange red-brown; kat. £160,
z významné specializované sbírky

1891  SG.18a,  Viktorie  1P  "brown";  bezvadná,  kat.
£180,  vzácný  odstín,  z  významné  specializované
sbírky

1895-1902 SG.22, 22b, 23, 24, Viktorie 1P, sestava 4
zn.  z jednotlivých  nákladů:  "venetian  red",  "venetian
claret",  "pale red" a "orange red" + SG.25 a 26, 2P
"purple" a "reddish purple"; kat. £100+

1894-1901 SG.30, 30b, 30c, Viktorie 2½P, sestava 3
katalogizovaných  odstínů:  "ultramarine",  "pale
ultramarine"  a  "deep  ultramarine";  bezvadné,  krásně
zřetelné odstíny, kat. £190, z významné specializované
sbírky, ojedinělá nabídka!

1891  SG.33,  Viktorie  6P  "orange-yellow",  průsvitka
Koruna  CA v  normální  poloze;  neupotřebený  kus  s
malou  částí  původního  lepu,  kat.  £350,  vzácná
známka z významné specializované sbírky

1896 SG.34, Viktorie  6P "yellow";  bezvadný kus,  kat.
£85

1895-1896  SG.35,  36,  Viktorie  9P  "pale  reddish
orange" a "salmon"; bezvadné, kat. £140

1895-1896  SG.37,  38,  Viktorie  1Sh  "grey-brown"  a
"yellow-brown";  bezvadné,  kat.  £180,  z  významné
specializované sbírky!

1088 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1089 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1090 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1091 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1092 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

1093 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1094 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1095 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1096 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1097 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1098 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1099 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1100 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1101 (DR)  TIP

    32000 Kč (1306 €)

1102 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

1103 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

1104 (A5)

    600 Kč (24 €)

1105 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1106 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1107 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1108 (A5)

    600 Kč (24 €)

1898  SG.41,  Viktorie  "velký  formát"  2Sh6P  tmavě
modrá; bezvadný kus, kat. £275

1904-1912  SG.43,  43b,  43c,  47,  48,  Edvard  VII.
½P-1Sh, sestava 3 katalogových odstínů + 6P a 1Sh;
bezvadné, kat. £143

1904-1912 SG.43aw, Edvard VII. ½P zelená, průsvitka
Mult Crown CA PŘEVRÁCENÁ; po nálepce, kat. £700,
vzácná známka

1904-1912  SG.44,  44b,  44d,  44e,  Edvard  VII.  1P
"vermillion",  "dull  coppery  red"  a  "orange-vermillion";
ojedinělá sestava, kat. £290

1904-1912  SG.45,  45b,  Edvard  VII.  2P  "purple"  a
"reddish  purple"; sestava  obou odstínů, kat.  £275, u
nás ojedinělý výskyt

1904-1912 SG.46, 46b, Edvard VII. 2½ "ultramarine" a
vzácný  odstín  "deep  blue";  bezvadné,  kat.  £330,  u
nás velmi malý výskyt

1904-1907 SG.49, 49b, Edvard VII. (velký formát) 3Sh
"green" a "deep green"; bezvadné, ojedinělá sestava
obou odstínů, kat. £350, takto u nás poprvé v aukci

1904 SG.50, Edvard VII. (velký formát)  5Sh červená;
pěkná koncovka, kat. £225

1912-1920 SG.60-69, Jiří V. ½ - £1, kompletní vzácná
série s průsvitkou Mult Crown CA, doplněna o odstíny,
obsahuje  SG.60b,  ba,  c,  d;  61a,  c,  d;  vzácná  62b
"maroon",  c;  63a,  c;  64b,  65b  a  hledaných  5Sh
"reddish  maroon"  a  "maroon",  SG.67a  +  67b;  zcela
ojedinělý  set  s  odstíny  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  kat.
£2.159,  v  takovémto  kompletu  poprvé  v  aukci,
ojedinělá nabídka!

1929-1937 SG.116-126, Jiří V. 1/2P-£1, kompletní tzv.
"Little  Penguins",  kompletní  série,  navíc  s  odstínem
6P "reddish purple"; bezvadná kvalita, pouze levná 2P
bez lepu, jen vzácně nabízená série, kat. £750

1932 SG.133, 134, 135, sestava 3 hodnot z oblíbené
série 6P, 1Sh a 2Sh/6P; dvl, kat. £405

1935  SG.140e,  Jubilejní  Jiří  V.  2½P,  levý krajový  4-
blok,  pravá  horní  zn.  se  vzácnou  DV  -  DOUBLE
FLAGSTAFF;  malá  nálepka  na  horních  zn.,  kat.
£936+, ojedinělá nabídka

1934 SG.141d, Jubilejní Jiří V. 4P, zn. se vzácnou DV
- flagstaff on right-hand turret; bezvadný kus s lehkým
otiskem  DR,  kat.  £500,  deskové  vady  na  jubilejní
emisi této destinace jsou extrémně vzácné!

1935 SG.141b, Jubilejní Jiří V. 4P, zn. se vzácnou DV
- short extra flagstaff; svěží kus, kat. £1.200, deskové
vady na  jubilejní  emisi  této  destinace  jsou  extrémně
vzácné, zejména v bezvadné kvalitě!

1934  SG.142a,  Jubilejní  Jiří  V.  1Sh,  zn.  se  vzácnou
DV - extra flagstaff; svěží, bezvadný kus ex Prappas a
Gross,  atest  RPSL,  kat.  £3.500,  deskové  vady  na
jubilejní  emisi  této  destinace  jsou  extrémně  vzácné
zejména v bezvadné kvalitě, předpokládá se existence
asi jen 94 těchto známek, v naší nabídce poprvé!

1938  SG.146-183,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1,  včetně
barev, zejména SG.158, 158a, 162; bezvadné, £1 **,
kat. £830+, krásná "dlouhá" série, oblíbená destinace!

1938-1950  SG.158,  Jiří  VI.  -  Motivy  1Sh  light  dull
blue; nálepka, kat. £75

1938-1950  SG.161,  Jiří  VI.  -  Motivy  5Sh  blue  and
chestnut; nálepka, kat. £160

1950  SG.161d,  Jiří  VI.  -  Motivy  5Sh  steel  blue  and
buff-brown  na  typickém tenčím papíru;  lehká  stopa,
kat. £425

1960-1966 SG.193-207,  Alžběta  II.  -  Ptáci  ½P -  £1;
kompletní  série  v  luxusní  kvalitě,  navíc  doplněno  o
odstín  SG.195a  a  204a  (2Sh  razítkovaný  kus),  kat.
£277, sběratelsky významná série daného námětu!

1974-1993  Mi.232-235,  255I-269I,  Bl.10,  594-597,
sestava vybraných sérií a aršíku s oblíbeným motivem
lodí; svěží
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1109 (A5)

    800 Kč (33 €)
1110 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1111 (A5)

    800 Kč (33 €)
1112 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1113 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1114 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1115 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

1116 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1117 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1118 (A5)

    900 Kč (37 €)
1119 (A5)

    800 Kč (33 €)

1120 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1121 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1122 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1123 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1124 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1125 (A5)

    700 Kč (29 €)

1126 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1127 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

1128 (A5)

    600 Kč (24 €)

1989-1990  Mi.488-502,  517,  Plachetnice  1P  -  £5,
kompletní série včetně dodatečně vydané koncovky, s
oblíbeným motivem lodí; svěží, kat. 110€

1898  dopisnice  Viktorie  1P  červená  bohatě  dofr.  6
různými hodnotami zn. Viktorie, podací DR FALKLAND
ISLAND´S 10.AU.1898, adresováno na cestujícího lodi
"Ammon",  kotvící  toho  času  v  Port  Stanley  před
vyplutím  do  Punta  Arenas;  bezvadná  a  vzácná
celistvost

Fidži | Fiji

1904-1909  SG.115-117,  Edvard  VII.  ½P  -  1Sh,
hodnota 1P **; kompletní série s násobnou průsvitkou
Koruna CA, kat. £65++

1906-1912  SG.118-124,  Edvard  VII.  ½P  -  £1,
průsvitka  násobná  koruna  CA;  bezvadná  a  vzácná
série, kat. £400

1912  SG.137,  Jiří  V.  £1  červená/  purpurová,  DIE  I;
bezvadná kvalita, kat. £275

1923 SG.137a, Jiří V.  £1 červená/ purpurová, DIE II;
bezvadný kus, kat. £250

1915-1919  1915  SG.138c,  Jiří  V.  ½P  zelená  WAR
STAMP, přetisk PŘEVRÁCENÝ; patina, atest BPA, kat.
£550

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1912-1924 SG.12-24, Jiří V. ½P - £1, kompletní řada
13 zn. + odstíny SG.12a + 13a; vzácná série ve velmi
pěkné kvalitě, kat. £650, ojediněle se vyskytující set!

1935 SG.38d, Jubilejní Jiří V. 3P, zn. se vzácnou DV -
flagstaff  on  right-hand  turret;  po  nálepce,  zahnědlý
zoubek, kat. £375

1939-1955  SG.43-54,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  5Sh,
kompletní dlouhá série + odstíny a typy SG.47a, 48a
a 51a; po nálepce, kat. cca £90

1956-1962 SG.64-75, Alžběta II. -  Motivy ½P - 10Sh,
kompletní série; převážně bez nálepky, kat. £80

Jižní Georgie | South Georgia

1963  SG.1-15,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
nominálově  kompletní  série,  bez dodatečně  vydané
£1; oblíbená emise po nálepce, kat. cca £190

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1901 R-dopis  do  Německa,  vyfr.  zn.  Císařská  jachta
5Pf  -  50Pf,  Mi.13-20,  DR  JALUIT  10.8.01,  vzadu
příchozí raz. FRANKFURT MAIN 1 / 2.11.01;

Nauru

1923  SG.13-16,  přetiskové  Jiří  V.  ½P  -  2P,  přetisk
NAURU dlouhý 13½mm; bezvadný set, kat. £85

1916 SG.20, 22, 23, základní série přetiskových Sea
Horses  2Sh/6P,  5Sh  a  10Sh,  vydání  De  La  Rue;
bezvadné, kat. £475, u nás velmi malý výskyt

1937-1948  SG.26B-39B,  Loď  Century  ½P  -  10Sh,
kompletní řada 14 zn.; po nálepce, kat. £225

Niue

1944-1946  SG.89-97,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  3Sh;
kompletní série

Norfolk

1947-1959  SG.1-12,  Krajinky  ½P  -  2Sh,  kompletní
série doplněná o kompletní sestavu hodnot na "bílém
papíru",  včetně  2P,  SG.4a  (vzácná);  bezvadné,  kat.
£210, oblíbená emise

Nová Kaledonie | New Caledonia

1892  Yv.35,  přetisková  Alegorie  10c/1F  olivová,
nezoubkovaná  zn.  s  fragmentem  DR;  velmi  pěkný
upotřebený exemplář s atestem Scheller, zk. Calves a
F.B.  Turpin  (anglický  obchodník  působící  v  Londýně
na  počátku  20.  století),  náklad  pouhých  100ks,  kat.
6.750€, velmi vzácná známka, ojedinělá nabídka!

Nové Hebridy | New Hebrides

1953 SG.68-78, Motivy 5c - 5Fr; kompletní série
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1109 (A5)

    800 Kč (33 €)
1110 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1111 (A5)

    800 Kč (33 €)
1112 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1113 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1114 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1115 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

1116 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1117 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1118 (A5)

    900 Kč (37 €)
1119 (A5)

    800 Kč (33 €)

1120 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1121 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1122 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1123 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1124 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1125 (A5)

    700 Kč (29 €)

1126 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1127 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

1128 (A5)

    600 Kč (24 €)

1989-1990  Mi.488-502,  517,  Plachetnice  1P  -  £5,
kompletní série včetně dodatečně vydané koncovky, s
oblíbeným motivem lodí; svěží, kat. 110€

1898  dopisnice  Viktorie  1P  červená  bohatě  dofr.  6
různými hodnotami zn. Viktorie, podací DR FALKLAND
ISLAND´S 10.AU.1898, adresováno na cestujícího lodi
"Ammon",  kotvící  toho  času  v  Port  Stanley  před
vyplutím  do  Punta  Arenas;  bezvadná  a  vzácná
celistvost

Fidži | Fiji

1904-1909  SG.115-117,  Edvard  VII.  ½P  -  1Sh,
hodnota 1P **; kompletní série s násobnou průsvitkou
Koruna CA, kat. £65++

1906-1912  SG.118-124,  Edvard  VII.  ½P  -  £1,
průsvitka  násobná  koruna  CA;  bezvadná  a  vzácná
série, kat. £400

1912  SG.137,  Jiří  V.  £1  červená/  purpurová,  DIE  I;
bezvadná kvalita, kat. £275

1923 SG.137a, Jiří V.  £1 červená/ purpurová, DIE II;
bezvadný kus, kat. £250

1915-1919  1915  SG.138c,  Jiří  V.  ½P  zelená  WAR
STAMP, přetisk PŘEVRÁCENÝ; patina, atest BPA, kat.
£550

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1912-1924 SG.12-24, Jiří V. ½P - £1, kompletní řada
13 zn. + odstíny SG.12a + 13a; vzácná série ve velmi
pěkné kvalitě, kat. £650, ojediněle se vyskytující set!

1935 SG.38d, Jubilejní Jiří V. 3P, zn. se vzácnou DV -
flagstaff  on  right-hand  turret;  po  nálepce,  zahnědlý
zoubek, kat. £375

1939-1955  SG.43-54,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  5Sh,
kompletní dlouhá série + odstíny a typy SG.47a, 48a
a 51a; po nálepce, kat. cca £90

1956-1962 SG.64-75, Alžběta II. -  Motivy ½P - 10Sh,
kompletní série; převážně bez nálepky, kat. £80

Jižní Georgie | South Georgia

1963  SG.1-15,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
nominálově  kompletní  série,  bez dodatečně  vydané
£1; oblíbená emise po nálepce, kat. cca £190

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1901 R-dopis  do  Německa,  vyfr.  zn.  Císařská  jachta
5Pf  -  50Pf,  Mi.13-20,  DR  JALUIT  10.8.01,  vzadu
příchozí raz. FRANKFURT MAIN 1 / 2.11.01;

Nauru

1923  SG.13-16,  přetiskové  Jiří  V.  ½P  -  2P,  přetisk
NAURU dlouhý 13½mm; bezvadný set, kat. £85

1916 SG.20, 22, 23, základní série přetiskových Sea
Horses  2Sh/6P,  5Sh  a  10Sh,  vydání  De  La  Rue;
bezvadné, kat. £475, u nás velmi malý výskyt

1937-1948  SG.26B-39B,  Loď  Century  ½P  -  10Sh,
kompletní řada 14 zn.; po nálepce, kat. £225

Niue

1944-1946  SG.89-97,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  3Sh;
kompletní série

Norfolk

1947-1959  SG.1-12,  Krajinky  ½P  -  2Sh,  kompletní
série doplněná o kompletní sestavu hodnot na "bílém
papíru",  včetně  2P,  SG.4a  (vzácná);  bezvadné,  kat.
£210, oblíbená emise

Nová Kaledonie | New Caledonia

1892  Yv.35,  přetisková  Alegorie  10c/1F  olivová,
nezoubkovaná  zn.  s  fragmentem  DR;  velmi  pěkný
upotřebený exemplář s atestem Scheller, zk. Calves a
F.B.  Turpin  (anglický  obchodník  působící  v  Londýně
na  počátku  20.  století),  náklad  pouhých  100ks,  kat.
6.750€, velmi vzácná známka, ojedinělá nabídka!

Nové Hebridy | New Hebrides

1953 SG.68-78, Motivy 5c - 5Fr; kompletní série

1129 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1130 (A5)

    600 Kč (24 €)

1131 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1132 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1133 (A5)

    700 Kč (29 €)

1134 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1135 (A5)

    3200 Kč (131 €)
1136 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1137 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1138 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1139 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1140 (A5)

    900 Kč (37 €)

1141 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1142 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1143 (A5)

    900 Kč (37 €)

1144 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1145 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1146 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)

1147 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1148 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1938 SG.D6-D10, doplatní Kanoe na  ostrově  Lopevi
5c - 1Fr s přetiskem POSTAGE DUE; kompletní série
po nálepce, kat. £190

1953  SG.D11-D15,  doplatní  5c  -  1Fr  s  přetiskem
POSTAGE DUE; kompletní svěží série

1938  SG.F53-F64,  "Lopevi  Island"  5c  -  10Fr;
kompletní  série  v  mimořádné  kvalitě  bez  nálepek,
pouze  nejlevnější  5c  po  smyté  nálepce,  kat.  £300+,
hledaná emise

1941  SG.FD65-FD69,  Doplatní  /  CHIFFRE TAXE na
emisi Ostrov Lopevi, 5c - 1Fr; kompletní série, přetisk
FD 2;  nepatrné  stopy, jinak velmi pěkná  kvalita,  kat.
£150

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1957-1963 SG.18-28, Alžběta II. - Motivy ½P - 2Sh6P,
kompletní  série  včetně  obou  typů  hodnoty  4P  a
odstínů  SG.18a  a  19a;  pouze  SG.18a  a  19a  po
nálepce, základní série svěží, kat. cca £80

Samoa

1899  SG.84a,  Palmy  1P  zelená  s  červeným
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  SURCHARGED  2½P;
bezvadný  chybotisk,  zk.  legendární  H.  Bloch,  kat.
£425

Šalamounovy ostrovy | Solomon Islands

1907  SG.1-7,  Kanoe  ½P -  1Sh;  kompletní  série  po
nálepce,  5P  s  levým okrajem s  nápisem,  1Sh  vady
lepu, kat. £300

1908  SG.8-17,  Kanoe  ½P -  5Sh;  kompletní  série  v
pěkné kvalitě, kat. £225, hledaná a oblíbená série

1914-1923  SG.22-38,  Jiří  V.  ½P  -  £1,  nominálově
kompletní  série,  jako  vždy  bez  odstínu  SG.31,
průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £450, malý
výskyt!

1914-1923 SG.39-52, Jiří V. ½P - 10Sh, série 15 zn.
s  průsvitkou  Mult  Script  CA,  doplněná  o  odstíny
SG.33  a  36a;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  £547,
vzácný set

1939-1951 SG.60s-72s,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  10Sh;
kompletní  série  s  perforací  SPECIMEN,  po  nálepce,
kat.  £500,  jako  Specimen  vzácná  série,  v  naší
nabídce poprvé!

T.A.A.F.

1960  Mi.19-22,  Fauna  2Fr  -  85Fr;  kompletní  série,
bezvadné, kat. 120€

1966 Mi.29-30, Mezinárodní rok IQSY 20Fr a letecká
100Fr; svěží, kat. 185€

1965 Mi.32,  letecká 100.  výročí  ITU 30F; svěží,  kat.
180€

1972 Mi.74+77, letecké 200 let objevení Crozetových
a  Kerguelenových  ostrovů  100F  a  250F;  svěží,  kat.
170€

1955-1971 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, obsahuje
Mi.1, 2-7, 26, 27, 36, 45, 46-47, 55, 65-66; bezvadné,
kat. 352€, pěkná sestava

1956-1980 SESTAVA / vybraných zn. a sérií, obsahuje
mj.  Mi.28,  44,  45,  53,  57,  78-80  aj.,  několik  dublet;
několik  jednotlivých  zn.  dvl,  jinak  svěží,  kat.  836€,
pěkný a hodnotný set!

Tahiti

1882  Yv.2a,  nezoubkovaná  přetisková  Alegorie
25c/40c  červenooranžová,  PŘETISK  PŘEVRÁCENÝ;
bezvadný neupotřebený exemplář  s  původním lepem
ve velmi pěkné kvalitě, atest Roumet, zk. Calves, kat.
7.350€,  náklad  pouhých  50ks  s  převráceným
přetiskem,  zcela  ojedinělá  nabídka  významné  rarity
francouzských kolonií!

1893  Yv.21,  přetisková  Alegorie  4c,  dvouřádkový
černý  přetisk  "1893  TAHITI";  pěkný  exemplář  s
původním lepem po nálepce, nahoře kz, zk. Kosack a
Calves, kat. 3.300€, vzácná známka

Tonga

1895 SG.32-35, Jiří II.  1P - 7½P; kompletní série po
nálepkách, 2½P dv, kat. £142, malý výskyt
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1149 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1150 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1151 (A4)

    2400 Kč (98 €)

1152 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1153 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1154 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1155 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1156 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1157 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1158 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1159 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1160 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1161 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1162 (A5)

    700 Kč (29 €)

1163 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1164 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1165 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1166 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1167 (A5)

    500 Kč (20 €)
1168 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1169 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1896  SG.36A+37A,  Jiří  I.  2P  modrá  s  červenými
přetisky 1½P a 7½P, dále s černým přetiskem VAEU
OE  BENI a  na  psacím stroji  provedeným přetiskem
HALF-PENNY;  bez  lepu  (pro  strojový  přetisk  již
původně nalepeno na podkladovém papíru, tj. vydáno
de facto bez lepu), levnější SG.37A zk. Thier, drobné
skvrnky, kat. £535

1897  SG.38a-53a,  Motivy  a  Jiří  II.  ½P  -  5Sh;
kompletní základní série, místy několik dv, několik zn.
nový lep, kat. £275, malý výskyt

OCEÁNIE, ANTARKTIS - Sbírky a partie
OCEANIA, ANTARCTIC - Collections

1969-2008  SESTAVA  /  vybraných  zn.  a  sérií:
Australské  antarktické  území:  Mi.8-18,  Rossova
dependence:  1-4,  5-8,  Britské  antarktické  území: 24,
39-42, 156-170, 459-470, Bl.15; svěží, kat. 603€

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1945 SG.43 var., Jiří VI. - Motivy 3A s přetiskem MILY
ADMN, přetisk DVOJITÝ;  několik  obvyklých  dvl,  velmi
zajímavé, katalog dvojitý přetisk neuvádí!

1947  SG.O41-O53,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem SERVICE a  přetiskem přechodné  barmské
správy; kompletní série, kat. £225, malý výskyt

Bhútán | Bhutan

1972  SKAUTING  /  ZT  Mi.482,  60.  výročí  skautingu
50ch, kolorovaný návrh formátu 17x17cm na křídovém
kartónu  s  poznámkami  a  rozměřovacími  značkami,
doplněno o vydanou známku a dvě skautské známky
Kolumbie  1961,  z  toho  1x  SPECIMEN;  na
exponátovém listu, ex Pan de Alfaro, velmi zajímavé a
oblíbený motiv

Cejlon | Ceylon

1899-1900  SG.256-264,  Viktorie  2c  -  2,25R,
kompletní  řada  9  hodnot,  průsvitka  Crown  CA;
bezvadné, malý výskyt, kat. £110

1904-1905  SG.277-288,  Edvard  VII.  2c  -  2,25R,
kompletní řada 12 zn., průsvitka Mult Crown CA; levná
3c  dv  a  patina  v  zoubcích,  jinak  pěkná  kvalita,
ojediněle  se  vyskytující  a  podceněný  set  s  touto
průsvitkou, kat. £90

1910  SG.292-300,  Edvard  VII.  2c  -  10R,  kompletní
řada  9  zn.,  průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat.
£200, velmi malý výskyt

1923  SG.317c,  318b,  Jiří  V.  5R a  10R,  obě  DIE II;
bezvadné, kat. £138

1927-1929  SG.363-367,  Jiří  V.  1R  -  20R,  kompletní
řada 5 zn.; po nálepce, kat. £375, vzácná a bezvadná
série, malý výskyt

1935-1936  SG.368-378,  Jiří  V.  -  Motivy  2c  -  1R;
kompletní  série,  navíc lepší zoubkování 14  u hodnot
2c a 3c; bezvadné, kat. £114

Bahawalpur

1945 SG.O11-O13, služební přetiskové Stavby ½A/8A
- 1½A/2R, komplet; kat. £190

Bhopal

1935-1936 SG.O318, O320, služební přetiskové Znak
¼a/½a žlutozelená + ¼a/2a ultramarínová; kat. £110,
malý výskyt

1935  SG.O323+O325,  2-páska  Služební  Znak  4A  s
přetiskem ¼A +  THREE PIES;  spojené  typy,  luxusní
pár, kat. £400

1935 SG.O331e, Znak 1Sh6p blue and claret, modrý
znak  DVOJITÝ;  bezvadný  a  atypický  chybotisk,  kat.
£200

1936  SG.O333a,  rohová  svislá  2-páska  Znak  s
VYNECHANOU  vodorovnou  perforací;  bezvadná
kvalita, nálepky pouze na okrajích, kat. £300++

1936  SG.O335a,  2-páska  Znak  1P s  VYNECHANOU
svislou  perforací,  raz.  SEMORE  11  JLY  39;  velmi
pěkný kus, kat. £275

Bundi

1947 SG.86-92,  Bahadur  Singh  ¼A -  1R;  kompletní
série po nálepce, poměrně malý výskyt

1941 SG.O53-O59, služební Znak 3p - 1R s přetisky
SERVICE v černé  a  červené  barvě;  vzácná  hodnota
4a  svěží,  levná  1a  lehké  ohyby,  kat.  £1.000,  zcela
ojediněle se vyskytující set!

Chamba

1942-1947  SG.100-107,  indické  Jiří  VI.  ½A -  25R  s
přetiskem CHAMBA; hodnoty 1R, 2R a koncovka 25R
**, kat. £700, vzácné!
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1149 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1150 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1151 (A4)

    2400 Kč (98 €)

1152 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1153 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1154 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1155 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1156 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1157 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1158 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1159 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1160 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1161 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1162 (A5)

    700 Kč (29 €)

1163 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1164 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1165 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1166 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1167 (A5)

    500 Kč (20 €)
1168 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1169 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1896  SG.36A+37A,  Jiří  I.  2P  modrá  s  červenými
přetisky 1½P a 7½P, dále s černým přetiskem VAEU
OE  BENI a  na  psacím stroji  provedeným přetiskem
HALF-PENNY;  bez  lepu  (pro  strojový  přetisk  již
původně nalepeno na podkladovém papíru, tj. vydáno
de facto bez lepu), levnější SG.37A zk. Thier, drobné
skvrnky, kat. £535

1897  SG.38a-53a,  Motivy  a  Jiří  II.  ½P  -  5Sh;
kompletní základní série, místy několik dv, několik zn.
nový lep, kat. £275, malý výskyt

OCEÁNIE, ANTARKTIS - Sbírky a partie
OCEANIA, ANTARCTIC - Collections

1969-2008  SESTAVA  /  vybraných  zn.  a  sérií:
Australské  antarktické  území:  Mi.8-18,  Rossova
dependence:  1-4,  5-8,  Britské  antarktické  území: 24,
39-42, 156-170, 459-470, Bl.15; svěží, kat. 603€

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1945 SG.43 var., Jiří VI. - Motivy 3A s přetiskem MILY
ADMN, přetisk DVOJITÝ;  několik  obvyklých  dvl,  velmi
zajímavé, katalog dvojitý přetisk neuvádí!

1947  SG.O41-O53,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem SERVICE a  přetiskem přechodné  barmské
správy; kompletní série, kat. £225, malý výskyt

Bhútán | Bhutan

1972  SKAUTING  /  ZT  Mi.482,  60.  výročí  skautingu
50ch, kolorovaný návrh formátu 17x17cm na křídovém
kartónu  s  poznámkami  a  rozměřovacími  značkami,
doplněno o vydanou známku a dvě skautské známky
Kolumbie  1961,  z  toho  1x  SPECIMEN;  na
exponátovém listu, ex Pan de Alfaro, velmi zajímavé a
oblíbený motiv

Cejlon | Ceylon

1899-1900  SG.256-264,  Viktorie  2c  -  2,25R,
kompletní  řada  9  hodnot,  průsvitka  Crown  CA;
bezvadné, malý výskyt, kat. £110

1904-1905  SG.277-288,  Edvard  VII.  2c  -  2,25R,
kompletní řada 12 zn., průsvitka Mult Crown CA; levná
3c  dv  a  patina  v  zoubcích,  jinak  pěkná  kvalita,
ojediněle  se  vyskytující  a  podceněný  set  s  touto
průsvitkou, kat. £90

1910  SG.292-300,  Edvard  VII.  2c  -  10R,  kompletní
řada  9  zn.,  průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat.
£200, velmi malý výskyt

1923  SG.317c,  318b,  Jiří  V.  5R a  10R,  obě  DIE II;
bezvadné, kat. £138

1927-1929  SG.363-367,  Jiří  V.  1R  -  20R,  kompletní
řada 5 zn.; po nálepce, kat. £375, vzácná a bezvadná
série, malý výskyt

1935-1936  SG.368-378,  Jiří  V.  -  Motivy  2c  -  1R;
kompletní  série,  navíc lepší zoubkování 14  u hodnot
2c a 3c; bezvadné, kat. £114

Bahawalpur

1945 SG.O11-O13, služební přetiskové Stavby ½A/8A
- 1½A/2R, komplet; kat. £190

Bhopal

1935-1936 SG.O318, O320, služební přetiskové Znak
¼a/½a žlutozelená + ¼a/2a ultramarínová; kat. £110,
malý výskyt

1935  SG.O323+O325,  2-páska  Služební  Znak  4A  s
přetiskem ¼A +  THREE PIES;  spojené  typy,  luxusní
pár, kat. £400

1935 SG.O331e, Znak 1Sh6p blue and claret, modrý
znak  DVOJITÝ;  bezvadný  a  atypický  chybotisk,  kat.
£200

1936  SG.O333a,  rohová  svislá  2-páska  Znak  s
VYNECHANOU  vodorovnou  perforací;  bezvadná
kvalita, nálepky pouze na okrajích, kat. £300++

1936  SG.O335a,  2-páska  Znak  1P s  VYNECHANOU
svislou  perforací,  raz.  SEMORE  11  JLY  39;  velmi
pěkný kus, kat. £275

Bundi

1947 SG.86-92,  Bahadur  Singh  ¼A -  1R;  kompletní
série po nálepce, poměrně malý výskyt

1941 SG.O53-O59, služební Znak 3p - 1R s přetisky
SERVICE v černé  a  červené  barvě;  vzácná  hodnota
4a  svěží,  levná  1a  lehké  ohyby,  kat.  £1.000,  zcela
ojediněle se vyskytující set!

Chamba

1942-1947  SG.100-107,  indické  Jiří  VI.  ½A -  25R  s
přetiskem CHAMBA; hodnoty 1R, 2R a koncovka 25R
**, kat. £700, vzácné!

1170 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1171 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1172 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1173 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
1174 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1175 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1176 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1177 (DR)  TIP

    420000 Kč (17143 €)

1178 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1179 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1180 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1181 (A5)

    5000 Kč (204 €)
1182 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1183 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1184 (DR)  TIP

    38000 Kč (1551 €)
1185 (A5)

    6500 Kč (265 €)
1186 (A5)

    5000 Kč (204 €)

Charkhari

1909  SG.16a,  2-páska  Znak  1  Pice  turquoise-blue,
uprostřed  VYNECHANÁ  perforace;  bezvadný  pár  s
původním lepem, kat. £250

1921 SG.29a, 1A dull purple nezoubkovaná na ručním
papíru; bezvadný kus, vydáno bez lepu, kat. £190++,
mimořádná kvalita, známky na tomto papíru jsou vždy
poškozené!

1921  SG.30,  Znak  1A  dull  purple  zoubkovaná  na
pruhovaném "laid" papíru; bezvadný kus, vydáno bez
lepu, kat. £170

Gwalior

1899  SG.38a,  indická  Viktorie  3Pies  karmínová  s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem GWALIOR;  pěkná  kvalita,
kat.  £2.750, mimořádná nabídka nejvzácnější známky
tohoto státu!

1938-1948 SG.105-117, Jiří  VI. -  Portréty a dopravní
prostředky  3P  -  25R  s  dvouřádkovým  přetiskem
GWALIOR;  kompletní  série  převážně  po  nálepce,
koncová 25R **, kat. £500

Jaipur

1947  SG.O33a,  služební  Sawai  Man  Singh  3p/½a,
vodorovná 2-páska, přetisk "3 PIES" DVOJITÝ, z toho
1x OBRÁCENÝ; bez nálepky, kat. £300+, malý výskyt

Jind

1874  SG.J3,  Znak  2A  brown  buff;  velmi  pěkný  kus
vzácně s kompletním razítkem, kat. £275

1885  SG.5a,  přetisková  indická  Viktorie  8A  tmavě
fialová  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  JHIND  STATE;
bezvadný exemplář této  mimořádně vzácné známky s
atestem  RPSL,  kat.  £18.000,  druhá  nejvzácnější
známka Jindu  a  významná klasická  rarita  Indie,  není
nám znám na trhu další exemplář, výjimečná nabídka!

Kishangarh

1918  SG.O1,  služební  známka  Znak  ¼A  zelená  s
přetiskem ON / K S D; bezvadný kus s atestem BPA,
raz. CTO, kat. £550, chybí i ve velkých sbírkách!

Nabha

1938 SG.77-94, Jiří VI. 3P - 25Rp s přetiskem NABHA
STATE;  kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  10R  dv,
vzácné  koncové  15R a  25R luxusní bez nálepky (!),
kat. £800, hledané, velmi malý výskyt

Nepal

1954 Mi.80-91, Mapa země 2p -  2R; kompletní  série
bez nálepky,  část  s  levým okrajem,  kat.  220€,  malý
výskyt

Patiala

1937-1938  SG.80-97,  indické  Jiří  VI.  3Ps  -  25Rs  s
přetiskem PATIALA STATE; kompletní dlouhá série ve
velmi pěkné kvalitě, kat. £750, vzácné

1941-1946 SG.98-102, Jiří  VI.  3P -  1Rs s  přetiskem
PATIALA; kompletní série, část svěží, kat. £600, malý
výskyt

Indie | India

1855  SG.35,  Viktorie  4A  černá,  namodralý  (blued)
papír  bez průsvitky;  pěkný  kus  s  novým lepem,  zk.
Richter, kat.  £1.600,  vzácná  známka, čisté  se  takřka
nevyskytují!

1855  SG.36,  3-páska  Viktorie  8A  karmínová,
namodralý (blued) papír bez průsvitky; pěkný celek s
částí  původního  lepu,  zk.  Richter,  kat.  £3.900++,
pásky či  bloky  těchto  známek se  takřka  nevyskytují,
oblíbené  "First  Indian  DLR  Issue",  tržně  velmi
perspektivní!

1855  SG.36,  Viktorie  8A  karmínová,  namodralý
(blued)  papír  bez  průsvitky;  pěkný  kus  s  novým
lepem, zk. Richter, kat. £1.300

1856-1864  SG.46,  Viktorie  4A černá,  bílý  papír  bez
průsvitky; pěkný kus s novým lepem, zk. Richter, kat.
£1.000



60
1187 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

1188 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1189 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1190 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1191 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)

1192 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1193 (A5)

    900 Kč (37 €)
1194 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1195 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1196 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1197 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1198 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1199 (A5)

    700 Kč (29 €)

1200 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1201 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1202 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1203 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1204 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1205 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

1206 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1207 (A5)

    3400 Kč (139 €)

1856-1864 SG.47, Viktorie  4A zelená,  bílý  papír  bez
průsvitky; pěkný kus s novým lepem, zk. Richter, kat.
£6.500,  velmi  vzácná  známka,  nejdražší  v  generální
řadě Indie od roku 1855, mimořádná nabídka!

1856-1864 SG.49, Viktorie  8A světle  karmínová, bílý
papír  bez průsvitky;  vpravo  kzy,  jinak  pěkný  kus  s
novým lepem, zk. Richter, kat. £1.700

1865  SG.62,  63,  Viktorie  2A oranžová a  2A hnědo-
oranžová,  bílý  papír  s  průsvitkou;  velmi  pěkné  s
novým lepem, zk. Richter, kat. £200

1882-1890  SG.84-101,  KOMPLETNÍ  emise  Viktorie
½P -  1R s  průsvitkou  "hvězda",  celkem 18  zn.,  zde
navíc doplněno o další odstín hodnoty 8A; dv, celkově
ale  pěkná  kvalita,  kat.  £450,  takto  kompletní  u  nás
poprvé v aukci, ojedinělá nabídka!

1882  SG.92a,  Viktorie  2A  modrá,  DVOJITÝ  TISK;
velmi  pěkný  kus  s  původním  tmavým  lepem,  kat.
£4.000,  významná  indická  rarita,  tzv.  "KARACHI
ERROR"  dle  nálezu  jediného  archu  v  Karáčí  roku
1898; je známo jen několik kusů - obdobný exemplář
ve  sbírce  Philippa  von  Ferrary,  další  v  Royal
Collection, jiné nejsou známé, unikátní nabídka!

1895 SG.107-109, 107a, Viktorie "velký formát" 2R -
5R,  včetně  2R  "carmine  and  brown"  (! );  5R  dv  v
levém  okraji,  celkově  ale  pěkná  kvalita,  kat.  £470,
takto v kompletu jako "čisté" jsou tyto známky vzácné

1900-1902 SG.112-118, Viktorie 3P - 2A6P, kompletní
sestava  7  zn.  s  průsvitkou  "hvězda";  bezvadné,  kat.
cca £60

1902-1911 SG.119-141, Edvard VII. 3P - 3R, ojedinělá
sestava  všech  katalogových  odstínů  jednotlivých
hodnot  (! );  2x lehký  ohyb  a  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, kat. £510, ojedinělá nabídka

1902 SG.142, 143, Edvard VII. 5R ultramarine / violet
a  ultramarine  /  deep  lilac,  průsvitka  "hvězda";
bezvadná  sestava  obou  odstínů  této  hodnoty,  kat.
£525, ojedinělá nabídka!

1902  SG.144,  Edvard  VII.  10R  green  /  carmine;
bezvadná vysoká hodnota, kat. £425, malý výskyt

1911-1923  SG.151-191,  Jiří  V.  3P  -  25R,  ojedinělá
sestava  40  zn.  jednotlivých  hodnot  včetně  většiny
katalogových odstínů; několik dv a dvl, koncová 25R
zeslabení  v  okraji,  přesto  mimořádný  set,  kat.  cca
£1.660

1921-1922  SG.192,  193,  194,  195,  196,  dvě
kompletní  přetisková  vydání  Jiří  V.  9P/1A a  ¼A/½A,
včetně katalogových odstínů; bezvadné, kat. £79

1929  SG.220-225,  letecké  Jiří  V.  -  Dvojplošník  2A -
12A; kompletní série, celkově velmi pěkná kvalita

1937-1940 SG.247-264, Jiří VI. - Portréty a dopravní
prostředky 3P - 25R; kompletní série ve velmi pěkné
kvalitě, kat. £600, hledané

1940-1943 SG.265-277,  Jiří  VI.  3P -  14A;  kompletní
série, luxusní a hledaná

1948 SG.305-308, Gándhí 1½A - 10Rs; bez nálepky,
3½A dvl, kat. £425, klíčová a hledaná série Indie

1949-1952 SG.309-324, 333-333c, Motivy 3p -  15Rs;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  s  lehkými
nálepkami, kat. £325

1869 SG.T14, Viktorie -  Telegrafní 10Rp zelená, DIE
II; bezvadná a vzácná známka, kat. £1.200

1869 SG.T20, Viktorie, Telegrafní 50Rp růžová, DIE II;
bezvadná, kat. £850

1867-1877  SG.91,  Znak  1/2  Anna  ultramarínová  ve
společné frankatuře s indickou zn. SG.76 na dopisu z
Kašmíru  do  Kalkaty,  vzadu  raz.  TOO  LATE;  zk.
Scheller,  všechny  tyto  smíšené  frankatury  jsou
VZÁCNÉ + dopis  vyfr.  SG.91,  Znak  ½A,  ojedinělé  v
takovéto dobré kvalitě!

Maledivy | Maldive Islands

1906  SG.2-6,  Edvard  VII.  3C-25C;  téměř  kompletní
série  s  přetiskem MALDIVES;  bezvadná  kvalita,  kat.
cca £300, ojedinělá nabídka, minimální výskyt známek
s pravými přetisky
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1187 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)

1188 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1189 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1190 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1191 (DR)  TIP

    80000 Kč (3265 €)

1192 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1193 (A5)

    900 Kč (37 €)
1194 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1195 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1196 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1197 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1198 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1199 (A5)

    700 Kč (29 €)

1200 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1201 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1202 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1203 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1204 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1205 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

1206 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1207 (A5)

    3400 Kč (139 €)

1856-1864 SG.47, Viktorie  4A zelená,  bílý  papír  bez
průsvitky; pěkný kus s novým lepem, zk. Richter, kat.
£6.500,  velmi  vzácná  známka,  nejdražší  v  generální
řadě Indie od roku 1855, mimořádná nabídka!

1856-1864 SG.49, Viktorie  8A světle  karmínová, bílý
papír  bez průsvitky;  vpravo  kzy,  jinak  pěkný  kus  s
novým lepem, zk. Richter, kat. £1.700

1865  SG.62,  63,  Viktorie  2A oranžová a  2A hnědo-
oranžová,  bílý  papír  s  průsvitkou;  velmi  pěkné  s
novým lepem, zk. Richter, kat. £200

1882-1890  SG.84-101,  KOMPLETNÍ  emise  Viktorie
½P -  1R s  průsvitkou  "hvězda",  celkem 18  zn.,  zde
navíc doplněno o další odstín hodnoty 8A; dv, celkově
ale  pěkná  kvalita,  kat.  £450,  takto  kompletní  u  nás
poprvé v aukci, ojedinělá nabídka!

1882  SG.92a,  Viktorie  2A  modrá,  DVOJITÝ  TISK;
velmi  pěkný  kus  s  původním  tmavým  lepem,  kat.
£4.000,  významná  indická  rarita,  tzv.  "KARACHI
ERROR"  dle  nálezu  jediného  archu  v  Karáčí  roku
1898; je známo jen několik kusů - obdobný exemplář
ve  sbírce  Philippa  von  Ferrary,  další  v  Royal
Collection, jiné nejsou známé, unikátní nabídka!

1895 SG.107-109, 107a, Viktorie "velký formát" 2R -
5R,  včetně  2R  "carmine  and  brown"  (! );  5R  dv  v
levém  okraji,  celkově  ale  pěkná  kvalita,  kat.  £470,
takto v kompletu jako "čisté" jsou tyto známky vzácné

1900-1902 SG.112-118, Viktorie 3P - 2A6P, kompletní
sestava  7  zn.  s  průsvitkou  "hvězda";  bezvadné,  kat.
cca £60

1902-1911 SG.119-141, Edvard VII. 3P - 3R, ojedinělá
sestava  všech  katalogových  odstínů  jednotlivých
hodnot  (! );  2x lehký  ohyb  a  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, kat. £510, ojedinělá nabídka

1902 SG.142, 143, Edvard VII. 5R ultramarine / violet
a  ultramarine  /  deep  lilac,  průsvitka  "hvězda";
bezvadná  sestava  obou  odstínů  této  hodnoty,  kat.
£525, ojedinělá nabídka!

1902  SG.144,  Edvard  VII.  10R  green  /  carmine;
bezvadná vysoká hodnota, kat. £425, malý výskyt

1911-1923  SG.151-191,  Jiří  V.  3P  -  25R,  ojedinělá
sestava  40  zn.  jednotlivých  hodnot  včetně  většiny
katalogových odstínů; několik dv a dvl, koncová 25R
zeslabení  v  okraji,  přesto  mimořádný  set,  kat.  cca
£1.660

1921-1922  SG.192,  193,  194,  195,  196,  dvě
kompletní  přetisková  vydání  Jiří  V.  9P/1A a  ¼A/½A,
včetně katalogových odstínů; bezvadné, kat. £79

1929  SG.220-225,  letecké  Jiří  V.  -  Dvojplošník  2A -
12A; kompletní série, celkově velmi pěkná kvalita

1937-1940 SG.247-264, Jiří VI. - Portréty a dopravní
prostředky 3P - 25R; kompletní série ve velmi pěkné
kvalitě, kat. £600, hledané

1940-1943 SG.265-277,  Jiří  VI.  3P -  14A;  kompletní
série, luxusní a hledaná

1948 SG.305-308, Gándhí 1½A - 10Rs; bez nálepky,
3½A dvl, kat. £425, klíčová a hledaná série Indie

1949-1952 SG.309-324, 333-333c, Motivy 3p -  15Rs;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  s  lehkými
nálepkami, kat. £325

1869 SG.T14, Viktorie -  Telegrafní 10Rp zelená, DIE
II; bezvadná a vzácná známka, kat. £1.200

1869 SG.T20, Viktorie, Telegrafní 50Rp růžová, DIE II;
bezvadná, kat. £850

1867-1877  SG.91,  Znak  1/2  Anna  ultramarínová  ve
společné frankatuře s indickou zn. SG.76 na dopisu z
Kašmíru  do  Kalkaty,  vzadu  raz.  TOO  LATE;  zk.
Scheller,  všechny  tyto  smíšené  frankatury  jsou
VZÁCNÉ + dopis  vyfr.  SG.91,  Znak  ½A,  ojedinělé  v
takovéto dobré kvalitě!

Maledivy | Maldive Islands

1906  SG.2-6,  Edvard  VII.  3C-25C;  téměř  kompletní
série  s  přetiskem MALDIVES;  bezvadná  kvalita,  kat.
cca £300, ojedinělá nabídka, minimální výskyt známek
s pravými přetisky

1208 (A5)

    2600 Kč (106 €)
1209 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1210 (A5)

    1400 Kč (57 €)
1211 (A5)

    900 Kč (37 €)

1212 (A5)

    3200 Kč (131 €)
1213 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1214 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1215 (A5)

    400 Kč (16 €)

1216 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1217 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1218 (A5)

    2800 Kč (114 €)

1219 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
1220 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1221 (DR)  TIP

    34000 Kč (1388 €)

1222 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1223 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1224 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1225 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
1226 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
1227 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1228 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1229 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1230 (A5)

    4000 Kč (163 €)

Pákistán | Pakistan

1947 SG.1-19, Jiří VI. 3P - 25R, přetisk PAKISTAN na
indické emisi; kompletní svěží emise, kat. kat. £225+,
malý výskyt, v této kvalitě vzácné

1948-1958  SESTAVA  /  SG.20-23,  52-54,  55-62,
65-71, 77-78, 95, sestava vybraných sérií; SG.54 dvl,
jinak svěží, část krajové kusy, kat. £90

1949-1953  SG.44-51,  Půlměsíc  a  budovy  1A -  12A;
kompletní série, po nálepce, kat. £120

1949  SLUŽEBNÍ  /  SG.O27-O31,  Půlměsíc  a  budovy
1A -  8A s přetiskem SERVICE; kompletní  série,  kat.
£120

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1907-1910 SG.23-33, Brunei River 1c - $1; kompletní
a  bezvadná  série,  navíc  vzácná  4c  grey  black/
reddish purple - SG. 26a; kat. £310

1922 SG.51-59, Brunei River 1c - $1; kompletní série
s přetiskem MALAYA BORNEO EXHIBITION 1922; kat.
£225, hledané

Jižní Vietnam | Vietnam - North

1970-1971 sestava  lepších sérií  a  4-bloků,  Mi.467I -
chybotisky  "1970"  namísto  "1971",  doplatní  P1-P4,
NEVYDANÉ,  Mi.  I/II  a  Mi.  III/IV,  vše  vícekrát,  kat.
4.750€, zajímavý set,  vyvoláváme za velmi výhodnou
cenu!

1963  SKAUTING  /  Let-dopis  zaslaný  z Vietnamu  do
Francie, vyfr. zn. 8d, Mi.198, SR SAIGON 18/4 1963;
zachovalé

Labuan

1984-1896 SG.62-74, přetiskové Severní Borneo 1c -
24c, přetisk LABUAN; kompletní série po nálepce, kat.
£130

1897-1898 SG.98-101, přetiskové Severní Borneo 12c
-  24c,  přetisk  LABUAN,  na  hodnotě  18c  v  obou
polohách; po nálepce, několik obvyklých dv, kat. £260

1899  SG.102-110,  přetiskové  Motivy  a  Znak  4c/5c  -
4c/$1, kompletní série po nálepce, kat. £275

Malajsie | Malaysia

1900-1901 SG.15-22,  Tygr  1c -  50c,  sestava 15 zn.
jednotlivých  hodnot  s  průsvitkou  Koruna  CA,
nominálově  kompletní  série,  obsahuje  různé  i
vzácnější odstíny, mj. SG.17b, 19a, 20a, 20b, 20c (!),
hodnota 50c je SG.22a; celkově velmi pěkná kvalita,
kat. cca £900, ojedinělý set z této ikonické emise!

1907  SG.48,  Sloni  $1  grey-green;  bezvadná,  kat.
£130

1928 SG.82, Sloni $25  zelená  /  oranžová; bezvadně
centrovaný  exemplář  s  velkou  částí  původního  lepu,
kat.  £2.500,  hledaný  vysoký  nominál  z  oblíbené
emise,  vzácná  známka  často  chybějící  ve  sbírkách,
typická investiční položka!

Straits Settlements

1883 SG.60, Viktorie 32c pale red s přetiskem TWO
CENTS;  nový  lep,  zk.  Diena,  kat.  £1.500,  vzácná
známka!

1883 SG.61, Viktorie 4c růžová s přetiskem "2 Cents";
po nálepce, kat. £140

1884 SG.73, Viktorie 5c modrá s přetiskem 4 CENTS;
pěkný kus po nálepce, kat. £200

1884  SG.84w,  Viktorie  12c  s  přetiskem  8  CENTS,
průsvitka  PŘEVRÁCENÁ;  bezvadný  kus  s  raz.
SINGAPORE,  kat.  £900,  velmi  vzácná  a  podceněná
známka, není nám znám žádný další exemplář!

1887 SG.85b, Viktorie 5c s DVOJITÝM PŘETISKEM "2
CENTS";  velmi  pěkný  kus,  kat.  £1.700,  vzácná
známka!

1892  SG.90w,  Viktorie  6c  s  přetiskem  ONE  CENT,
průsvitka PŘEVRÁCENÁ; bezvadný kus, kat. £325

1892-1899  SG.95-105,  Viktorie  1c  -  $5,  kompletní
série včetně odstínů SG.97b a 101a; levné 1c a 12c
dv,  koncové  hodnoty  ale  v  bezvadné  kvalitě  včetně
vzácné  hodnoty  $5,  kat.  £550,  ojediněle  nabízená
série

1898  SG.105,  Viktorie  $5  oranžová  /  karmínová,
průsvitka Crown CA; pěkná koncovka, kat. £475

1902-1903 SG.110-121, Edvard VII. 1C - $5, průsvitka
Crown  CA;  kompletní  série  po  nálepce,  včetně
SG.110a, 8C s pravým okrajem, kat. £506
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1231 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

1232 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1233 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1234 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1235 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1236 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1237 (A5)

    13000 Kč (531 €)

1238 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1239 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1240 (A5)

    8000 Kč (327 €)

1241 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1242 (DR)  TIP

    24000 Kč (980 €)

1243 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1244 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
1245 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
1246 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1247 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1248 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1249 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1250 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1902-1903 SG.122s, Edvard VII. $100 zelená / žlutá s
přetiskem  SPECIMEN;  velmi  pěkný  exemplář  tohoto
vysokého nominálu, kat. £800

1903-1904 SG.123-126, Edvard VII. 1c - 8c, průsvitka
Crown CA; bezvadná série, kat. £85, malý výskyt

1904-1910 SG.127-138, Edvard VII. 1P - $5, průsvitka
Mult Crown CA, kompletní série doplněná o SG.134b
(30c na křídovém papíru); hodnota £2 dv, celkově ale
pěkná  kvalita,  vzácná  koncová  $5  bezvadná  se
značkou Senf, kat. £765

1906-1907 SG.141-151, Labuan "Crown Colony" 1c -
1$  s  přetisky  STRAITS  SETTLEMENTS;  kompletní
série  po  nálepce, 3c patina,  místy  obvyklé  dvl a dv,
kat. £425; oblíbená první emise po připojení Labuanu
do Průlivových osad, ve sbírkách často chybí!

1906-1912 SG.153-167, Edvard VII. 3c - £5, průsvitka
Mult  Crown  CA,  2x krajový  kus;  kompletní  série  po
nálepce, místy obvyklá lehká patina,  kat.  £375, malý
výskyt

1917  SG.217+217a,  2-páska  Jiří  V.  4c  s  přetiskem
RED  CROSS  2c,  nahoře  BEZ  TEČKY  ZA  "2c";
bezvadná kvalita, hledaný chybotisk, kat. £550

1922  SG.249f,  Jiří  V.  $5  s  přetiskem  MALAYA
BORNEO  EXHIBITION,  bez tečky  za  EXHIBITION;  dv,
kat. £950

1937-1941  SG.278-298,  Jiří  VI.  1c  -  $5;  kompletní
série 18 zn., po nálepkách, kat. £375

Johore

1884 SG.10cb, Viktorie  Straits Settlements 2C bright
rose,  DVOJITÝ  přetisk  JOHOR;  bezvadný  kus  s
atestem BPA, kat. £1.200

1891  SG.19w,  přetisková  Viktorie  2c/24c  zelená,
průsvitka  PŘEVRÁCENÁ;  nálepky,  kat.  £450,  vzácná
známka!

1891-1894  SG.21-27,  Sultán  Abu  Bakar  1c  -  $1;
kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £130,  vzácná
série

1926  SG.128s,  Sultán  Sir  Ibrahim  $500  modrá  /
červená  s  přetiskem  SPECIMEN;  mimořádně  pěkný
kus  tohoto  nejvyššího  nominálu, kat.  £1.400, vzácná
známka!

Kedah

1912 SG.1-14, Motivy 1c -  $5, průsvitka  Mult  Crown
CA;  celkově  pěkná  kvalita,  vzácné  a  zajímavé  první
vydání této kolonie, kat. £350

1919 SG.24a,  Motivy $2  s  přetiskem FIFTY CENTS,
"C"  v  přetisku  tištěno  ručně  -  INSERTED  BY
HANDSTAMP;  vzácné  a  bezvadné  provizorium  s
atestem BPA, kat. £1.400

1922  SG.43a,  Motivy  25c  s  přetiskem  MALAYA
BORNEO EXHIBITION, přetisk převrácený; bezvadný a
velmi  vzácný  chybotisk  s  atestem  Brandon,  kat.
£1.600, jedna z nejvzácnějších známek celé malajské
oblasti v mimořádné kvalitě!

1922-1940  SG.52-59,  Motivy  1c  -  35c;  kompletní
série, bezvadné, kat. £95

1937  SG.60-68,  Sultán  Hamid  10c  -  $5;  kompletní
bezvadná série, kat. £300, hledané

1950-1952  SG.76-90,  Sultán  Badlishah  1c  -  $5;
dlouhá  série,  jako  obvykle  chybí  pouze  dodatečně
vydaná hodnota  30c,  převážně  ** vč.  koncovek,  kat.
£170

1942  JAPONSKÁ  OKUPACE  /  SG.J13a,  Sultán
Halimshah  $1  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  DAI
NIPPON 2602; vzácná známka, atest RPSL, kat. £950

Kelantan

1937-1940  SG.39,  39a,  Sultán  Ismail  $1  modrá,
sestava  2  zn.  s  perforací  12  a  14;  bezvadné,  kat.
£100, malý výskyt



63
1231 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

1232 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1233 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1234 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1235 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1236 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1237 (A5)

    13000 Kč (531 €)

1238 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1239 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

1240 (A5)

    8000 Kč (327 €)

1241 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1242 (DR)  TIP

    24000 Kč (980 €)

1243 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1244 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
1245 (DR)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
1246 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1247 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1248 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1249 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1250 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1902-1903 SG.122s, Edvard VII. $100 zelená / žlutá s
přetiskem  SPECIMEN;  velmi  pěkný  exemplář  tohoto
vysokého nominálu, kat. £800

1903-1904 SG.123-126, Edvard VII. 1c - 8c, průsvitka
Crown CA; bezvadná série, kat. £85, malý výskyt

1904-1910 SG.127-138, Edvard VII. 1P - $5, průsvitka
Mult Crown CA, kompletní série doplněná o SG.134b
(30c na křídovém papíru); hodnota £2 dv, celkově ale
pěkná  kvalita,  vzácná  koncová  $5  bezvadná  se
značkou Senf, kat. £765

1906-1907 SG.141-151, Labuan "Crown Colony" 1c -
1$  s  přetisky  STRAITS  SETTLEMENTS;  kompletní
série  po  nálepce, 3c patina,  místy  obvyklé  dvl a dv,
kat. £425; oblíbená první emise po připojení Labuanu
do Průlivových osad, ve sbírkách často chybí!

1906-1912 SG.153-167, Edvard VII. 3c - £5, průsvitka
Mult  Crown  CA,  2x krajový  kus;  kompletní  série  po
nálepce, místy obvyklá lehká patina,  kat.  £375, malý
výskyt

1917  SG.217+217a,  2-páska  Jiří  V.  4c  s  přetiskem
RED  CROSS  2c,  nahoře  BEZ  TEČKY  ZA  "2c";
bezvadná kvalita, hledaný chybotisk, kat. £550

1922  SG.249f,  Jiří  V.  $5  s  přetiskem  MALAYA
BORNEO  EXHIBITION,  bez tečky  za  EXHIBITION;  dv,
kat. £950

1937-1941  SG.278-298,  Jiří  VI.  1c  -  $5;  kompletní
série 18 zn., po nálepkách, kat. £375

Johore

1884 SG.10cb, Viktorie  Straits Settlements 2C bright
rose,  DVOJITÝ  přetisk  JOHOR;  bezvadný  kus  s
atestem BPA, kat. £1.200

1891  SG.19w,  přetisková  Viktorie  2c/24c  zelená,
průsvitka  PŘEVRÁCENÁ;  nálepky,  kat.  £450,  vzácná
známka!

1891-1894  SG.21-27,  Sultán  Abu  Bakar  1c  -  $1;
kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £130,  vzácná
série

1926  SG.128s,  Sultán  Sir  Ibrahim  $500  modrá  /
červená  s  přetiskem  SPECIMEN;  mimořádně  pěkný
kus  tohoto  nejvyššího  nominálu, kat.  £1.400, vzácná
známka!

Kedah

1912 SG.1-14, Motivy 1c -  $5, průsvitka  Mult  Crown
CA;  celkově  pěkná  kvalita,  vzácné  a  zajímavé  první
vydání této kolonie, kat. £350

1919 SG.24a,  Motivy $2  s  přetiskem FIFTY CENTS,
"C"  v  přetisku  tištěno  ručně  -  INSERTED  BY
HANDSTAMP;  vzácné  a  bezvadné  provizorium  s
atestem BPA, kat. £1.400

1922  SG.43a,  Motivy  25c  s  přetiskem  MALAYA
BORNEO EXHIBITION, přetisk převrácený; bezvadný a
velmi  vzácný  chybotisk  s  atestem  Brandon,  kat.
£1.600, jedna z nejvzácnějších známek celé malajské
oblasti v mimořádné kvalitě!

1922-1940  SG.52-59,  Motivy  1c  -  35c;  kompletní
série, bezvadné, kat. £95

1937  SG.60-68,  Sultán  Hamid  10c  -  $5;  kompletní
bezvadná série, kat. £300, hledané

1950-1952  SG.76-90,  Sultán  Badlishah  1c  -  $5;
dlouhá  série,  jako  obvykle  chybí  pouze  dodatečně
vydaná hodnota  30c,  převážně  ** vč.  koncovek,  kat.
£170

1942  JAPONSKÁ  OKUPACE  /  SG.J13a,  Sultán
Halimshah  $1  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  DAI
NIPPON 2602; vzácná známka, atest RPSL, kat. £950

Kelantan

1937-1940  SG.39,  39a,  Sultán  Ismail  $1  modrá,
sestava  2  zn.  s  perforací  12  a  14;  bezvadné,  kat.
£100, malý výskyt

1251 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1252 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1253 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1254 (A5)

    800 Kč (33 €)

1255 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)
1256 (A5)

    6000 Kč (245 €)
1257 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1258 (A5)

    900 Kč (37 €)

1259 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1260 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
1261 (A5)

    2400 Kč (98 €)
1262 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1263 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1264 (A5)

    1100 Kč (45 €)
1265 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1266 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1267 (A5)

    1400 Kč (57 €)
1268 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1269 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1270 (A5)

    900 Kč (37 €)
1271 (A4)

    3000 Kč (122 €)

1272 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1273 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1274 (A5)

    2800 Kč (114 €)
1275 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1276 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

Negri Sembilan

1935-1941  SG.21-39,  Znak  1c  -  $5,  kompletní  řada
19 zn., průsvitka Mult  Script CA; velmi pěkná kvalita,
kat. £180, velmi malý výskyt

Pahang

1935 SG.29-46, Sultán Abu Bakar 1c - $5, kompletní
dlouhá  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  bez skvrnek  či
zeslabení,  navíc  nevydaná  2c  oranžová  s  deskovým
číslem;  kat.  £237,  pouze  ojedinělý  výskyt,  vzácná
série

1957-1962 SG.75-86, Sultán Abu Bakar -  Motivy, 1c-
$5, kompletní  série  včetně  variant  SG.83a  a  86a+b;
pouze 1x $5 po nálepce, místy nepatrné pruhy v lepu
po uložení, kat. £130, ojedinělý set

Penang

1957 SG.44-54,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c-$5,  kompletní
série, kat. £80

Perak

88-102 SG.88-102, Sultán Iskandar 1c - $5; kompletní
série v mimořádné kvalitě, kat. £250, vzácné

1938-1941  SG.103-121,  Sultán  Iskandar  1c  -  $5;
kompletní  dlouhá  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £1.100,
významná série JV Asie, vzácný výskyt

1957-1961 SG.150-161, Sultán Jusuf - Motivy 1c - $5;
kompletní série včetně SG.151a, 158a, 160a a 161a,
několik  zn.  po  nálepce,  2c 1x svislý  ohyb,  převážně
ale svěží

Perlis | Perlis

1957-1962  SG.29-40,  Radža  Syed  Putra  1c  -  $5;
bezvadná kompletní série, kat. £85

Sarawak

1869-1875  SG.1,  2,  3-7,  Brooke  3c  1869,  1871  a
kompletní  série  2c  -  12c;  celkově  pěkná  kvalita,
převážně bez lepu jak je u těchto vydání běžné, kat.
£115

1888-1897 SG.8-21, Brooke 1c -  $1, včetně  odstínu
SG.14a;  levná  2c  dv,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£640, vzácná série

1891 SG.25+26a,  přetiskové  Brooke  5c/12c,  sestava
2 zn. s různými typy přetisku; po nálepce, kat. £245

1899 SG.36-47, Brooke 1c - $1 včetně všech odstínů
u  1c  (SG.36a,  b,  c),  4c,  12c  a  zejména  $1  rose
carmine a  $1  rosine;  bezvadné, kat.  £470,  ojedinělý
výskyt, známka 36b 1C ultramarínová je podceněná a
vůbec se nevyskytuje!

1899 SG.36-47, Brooke 1c - $1 vše krajové s DČ 1;
bezvadné, kat. £225 ++

1899-1918  SG.48,  62,  nevydané  Brooke  5c  a  1c
(svěží bez nálepky); bezvadné, kat. cca £90

1918  SG.50-61,  Brooke  1c -  $1,  kompletní  řada  12
zn., bez průsvitky; po nálepce, 16c dv, kat. £140

1947 SG.150-164, Brooke 1c -  5$ s přetiskem GR v
období "Crown Colony"; kompletní série v krajových 6-
blocích, většinou s oblíbenými krajovými nápisy, místy
u  těchto  vydání  obvyklá  patina,  kat.  jen  jako
samostatné známky £144

1950-1952 SG.171-185, 186, Jiří VI. - Motivy 1c - $5;
kompletní  série  převážně  bez  nálepky,  včetně
doplňkové hodnoty 10c, levná 1c dv, kat. £142

1955  SG.188-202,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní svěží série, kat. £110

1955  ZT  SG.188,  197,  sestava  2ks  zkusmých  tisků
pro  sérii  Alžběta  II.  1c  a  25c,  tisk  v  černé  barvě
(bromografie)  na  kartonovém  papíru,  rozměr
40x28mm, precizně ručně kolorováno, nepřijaté návrhy
autora  finálních  známek  K.  Municha;  v  této  podobě
unikátní

1955-1959 SG.188-202, Alžběta  II.  -  Motivy 1c -  $5,
včetně  SG.190a;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.
£120

1979  SG.233-239,  Květiny  1C-25C,  kompletní  série,
ke  každé  hodnotě  navíc  4  fázové  tisky  (všechny
barvy); luxusní, tyto fázové tisky se vůbec nevyskytují

1942 JAPONSKÁ OKUPACE / SG.106, 108, 109, 110,
113, Brooke 1c -  10c s červenými přetisky "Fukanshi
Seal"  pro  poštovně-fiskální  použití  (na  služebních
poštovních  dokumentech)  a  navíc  černý  okupační
přetisk  "CÍSAŘSKÁ  JAPONSKÁ  VLÁDA",  jako  na
známkách  SG.J1-26,  pro  použití  zřejmě  na  zásilky
vojenské správy; takřka neznámá emise, zmíněno jen
v  B.  J.  Lardner  "The  Revenue  Stamps  of  Sarawak
1869-1969",  UK  2015;  mimořádná  nabídka,  los  s
velkým cenovým potenciálem!

1942 JAPONSKÁ OKUPACE / Fiskální,  ale i poštovní
(!)  služební  známky  -  13  hodnot  z  rozmezí
SG.106-121,  "Brooke"  1c  -  $3  s  raz.  japonské
okupační  správy  "Itchiburi  seal",  určené  pro
frankování  poštovních  zpátečních  recepisů  a
zúčtovacích  archů;  zajímavý los,  známka  $3  je  velmi
vzácná  a  v  sériích  japonské  okupace  vždy  chybí,
mimořádná nabídka!

Selangor

1935-1941  SG.68-85,  Mešita  a  Sulejman  1c  -  $5;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  doplněná  o
SG.70a, kat. £220, velmi malý výskyt

1941 SG.86-87,  Sultán  Hisamud  $1  a  $2;  bezvadná
kvalita, kat. £79

Trengganu

1949-1955 SG.67-87, Sultán Ismail 1c - $5; kompletní
série  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  včetně  dodatečně
vydané  hodnoty  30c  a  odstínu  8c  deep  green,
SG.74a, kat. £206, v kompletu velmi malý výskyt!



64
1277 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1278 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

1279 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1280 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1281 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1282 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1283 (A5)

    900 Kč (37 €)

1284 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1285 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1286 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1287 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1288 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1289 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1290 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1291 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1292 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1957-1963 SG.89-99, Sultán Ismail - Motivy, 1c -  $5,
kompletní  série  včetně  variant  SG.96a  a  96ab;
převážně bez nálepky, kat. £90

Severní Borneo | North Borneo

1891  SG.55a,  4-blok  Znak  8c  s  přetiskem 6  CENT,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; bezvadný celek, bez lepu, kat.
£2.375,  vyšel jediný arch, v tomto  bloku  se jedná  o
UNIKÁT,  ex.W.  Bickly  (největší  sbírka  Bornea  a
Labuanu všech dob)

1931  SG.295-302,  50  let  založení  North  Borneo
Company  3c  -  $5;  bezvadná  a  klíčová  bornejská
emise s atraktivními motivy, kat. £325, ojedinělý výskyt

1939 SG.303-317, Motivy 1c - $5; kompletní série po
nálepce,  pouze  levná  2c  patina,  jinak pěkná  kvalita,
kat. £1.500, vzácná a klíčová emise této destinace!

1939  SG.310,  312,  314,  "Lokální  motivy"  12c,  20c,
50c,  ZT  v  nevydaných  barvách,  SPECIMEN,  na
známkovém papíru  bez lepu;  velmi  vzácné  tisky  ex
Waterlow archives, velmi atraktivní los, poprvé v naší
nabídce!

1947 SG.335-349, Motivy 1c - 5$, s přetiskem G VI R
pro  nový  status  "Korunní  kolonie";  kompletní  série,
kat. £110

1954-1959 SG.372-386, Alžběta II. - Motivy 1c -  $10,
kompletní série bez nálepky, místy nevýrazné pruhy v
lepu po uložení, kat. £90

1961  SG.391-406,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  £10;
kompletní svěží série, kat. £180

1895-1897 DOPLATNÍ / SG.D2-D11, Motivy 2c - 24c s
přetiskem POSTAGE DUE; nominálně kompletní  série
8 zn. po nálepce, dv, kat. min. £450, malý výskyt

Siam (Thajsko) | Siam (Thailand)

1920 SKAUTING / Mi.152, 153, 155, 156, 157, Mi.153,
154,  přetiskové  2S+3S  hnědá,  3S+2S  zelená,
10S/12S+5S černá,  15S+5S světle  modrá  a  vzácná
koncová  1B+25S,  přetisky  I.  typu  -  Tygří  hlava  a
nápis  "Podpořte skautský fond"; dv, po nálepce, kat.
pro * 840€, navíc doplněno o 4ks padělků s II. typem
přetisků, ex Pan de Alfaro, vzácné a zejména Mi.157
ve sbírkách často chybí

1920  SKAUTING  /  Mi.153,  154,  přetiskové  3S+2S
zelená a 5S/6S tmavě růžová, 4-bloky, přetisky I. typu
-  Tygří  hlava  a  nápis  "Podpořte  skautský  fond",
3S+2S  vzadu  s  kontrolním  razítkem;  s  původním
lepem bez stopy po nálepce, kat. pro * 460€, ex Pan
de Alfaro, vzácné

1920  SKAUTING /  Mi.156,  přetisková  15S+5S světle
modrá, přetisk I. typu - Tygří hlava a nápis "Podpořte
skautský fond", krajový 4-blok; s původním lepem bez
stopy po nálepce, kat. pro * 720€, ex Pan de Alfaro,
náklad pouhých 4000ks, vzácné!

1920 SKAUTING / Mi.158, 159, 162, přetiskové 2S+3S
hnědá,  3S+2S  zelená  a  15S+5S  světle  modrá,  4-
bloky,  přetisky SCOUT´S FUND + tygří  hlava  (tzv.  II.
vydání  -  smějící  se  tygr),  2S a  3S ** s  kontrolními
razítky vzadu, 15S lehká nálepka na horní dvojici zn.,
dv,  kat.  pro  * 640€,  takto  výrazně  více,  ex Pan  de
Alfaro

1920  SKAUTING /  Mi.159,  přetisková  3S+2S zelená,
10-blok, přetisk SCOUT´S FUND + tygří hlava (tzv. II.
vydání - smějící se tygr); bezvadný celek s kontrolními
razítky  vzadu,  kat.  pro  *  400€,  takto  výrazně  více,
vzácný celek, ex Pan de Alfaro

1920 SKAUTING / Mi.163, koncová přetisková 1T+25S
modrá  /  hnědožlutá,  přetisk  SCOUT´S FUND + tygří
hlava (tzv. II. vydání -  smějící se tygr), upotřebený 4-
blok; bezvadný celek, atest The Philatelic Association
of Thailand, kat. cca 1.500€, vzácné, náklad pouhých
3.000ks, ex Pan de Alfaro

1921 SKAUTING / Mi.179-182, přetiskové 10S - 50S,
přetisky SCOUT´S FUND a  tygří  hlava;  bez nálepky,
dv, kat. pro * cca 420€



65
1277 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1278 (A5)  TIP

    23000 Kč (939 €)

1279 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1280 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

1281 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1282 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1283 (A5)

    900 Kč (37 €)

1284 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1285 (A5)

    3800 Kč (155 €)

1286 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1287 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1288 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1289 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1290 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1291 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

1292 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1957-1963 SG.89-99, Sultán Ismail - Motivy, 1c -  $5,
kompletní  série  včetně  variant  SG.96a  a  96ab;
převážně bez nálepky, kat. £90

Severní Borneo | North Borneo

1891  SG.55a,  4-blok  Znak  8c  s  přetiskem 6  CENT,
přetisk PŘEVRÁCENÝ; bezvadný celek, bez lepu, kat.
£2.375,  vyšel jediný arch, v tomto  bloku  se jedná  o
UNIKÁT,  ex.W.  Bickly  (největší  sbírka  Bornea  a
Labuanu všech dob)

1931  SG.295-302,  50  let  založení  North  Borneo
Company  3c  -  $5;  bezvadná  a  klíčová  bornejská
emise s atraktivními motivy, kat. £325, ojedinělý výskyt

1939 SG.303-317, Motivy 1c - $5; kompletní série po
nálepce,  pouze  levná  2c  patina,  jinak pěkná  kvalita,
kat. £1.500, vzácná a klíčová emise této destinace!

1939  SG.310,  312,  314,  "Lokální  motivy"  12c,  20c,
50c,  ZT  v  nevydaných  barvách,  SPECIMEN,  na
známkovém papíru  bez lepu;  velmi  vzácné  tisky  ex
Waterlow archives, velmi atraktivní los, poprvé v naší
nabídce!

1947 SG.335-349, Motivy 1c - 5$, s přetiskem G VI R
pro  nový  status  "Korunní  kolonie";  kompletní  série,
kat. £110

1954-1959 SG.372-386, Alžběta II. - Motivy 1c -  $10,
kompletní série bez nálepky, místy nevýrazné pruhy v
lepu po uložení, kat. £90

1961  SG.391-406,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  £10;
kompletní svěží série, kat. £180

1895-1897 DOPLATNÍ / SG.D2-D11, Motivy 2c - 24c s
přetiskem POSTAGE DUE; nominálně kompletní  série
8 zn. po nálepce, dv, kat. min. £450, malý výskyt

Siam (Thajsko) | Siam (Thailand)

1920 SKAUTING / Mi.152, 153, 155, 156, 157, Mi.153,
154,  přetiskové  2S+3S  hnědá,  3S+2S  zelená,
10S/12S+5S černá,  15S+5S světle  modrá  a  vzácná
koncová  1B+25S,  přetisky  I.  typu  -  Tygří  hlava  a
nápis  "Podpořte skautský fond"; dv, po nálepce, kat.
pro * 840€, navíc doplněno o 4ks padělků s II. typem
přetisků, ex Pan de Alfaro, vzácné a zejména Mi.157
ve sbírkách často chybí

1920  SKAUTING  /  Mi.153,  154,  přetiskové  3S+2S
zelená a 5S/6S tmavě růžová, 4-bloky, přetisky I. typu
-  Tygří  hlava  a  nápis  "Podpořte  skautský  fond",
3S+2S  vzadu  s  kontrolním  razítkem;  s  původním
lepem bez stopy po nálepce, kat. pro * 460€, ex Pan
de Alfaro, vzácné

1920  SKAUTING /  Mi.156,  přetisková  15S+5S světle
modrá, přetisk I. typu - Tygří hlava a nápis "Podpořte
skautský fond", krajový 4-blok; s původním lepem bez
stopy po nálepce, kat. pro * 720€, ex Pan de Alfaro,
náklad pouhých 4000ks, vzácné!

1920 SKAUTING / Mi.158, 159, 162, přetiskové 2S+3S
hnědá,  3S+2S  zelená  a  15S+5S  světle  modrá,  4-
bloky,  přetisky SCOUT´S FUND + tygří  hlava  (tzv.  II.
vydání  -  smějící  se  tygr),  2S a  3S ** s  kontrolními
razítky vzadu, 15S lehká nálepka na horní dvojici zn.,
dv,  kat.  pro  * 640€,  takto  výrazně  více,  ex Pan  de
Alfaro

1920  SKAUTING /  Mi.159,  přetisková  3S+2S zelená,
10-blok, přetisk SCOUT´S FUND + tygří hlava (tzv. II.
vydání - smějící se tygr); bezvadný celek s kontrolními
razítky  vzadu,  kat.  pro  *  400€,  takto  výrazně  více,
vzácný celek, ex Pan de Alfaro

1920 SKAUTING / Mi.163, koncová přetisková 1T+25S
modrá  /  hnědožlutá,  přetisk  SCOUT´S FUND + tygří
hlava (tzv. II. vydání -  smějící se tygr), upotřebený 4-
blok; bezvadný celek, atest The Philatelic Association
of Thailand, kat. cca 1.500€, vzácné, náklad pouhých
3.000ks, ex Pan de Alfaro

1921 SKAUTING / Mi.179-182, přetiskové 10S - 50S,
přetisky SCOUT´S FUND a  tygří  hlava;  bez nálepky,
dv, kat. pro * cca 420€

1293 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1294 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1295 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1296 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1297 (A5)

    2200 Kč (90 €)
1298 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1299 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1300 (A5)

    900 Kč (37 €)
1301 (A5)

    600 Kč (24 €)

1302 (A5)

    700 Kč (29 €)

1303 (A5)

    800 Kč (33 €)

1304 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1305 (A5)

    700 Kč (29 €)

1306 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1307 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1308 (A5)

    700 Kč (29 €)

1309 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1310 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1311 (DR)  TIP

    34000 Kč (1388 €)

1312 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1313 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1314 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1315 (A5)

    800 Kč (33 €)

1316 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1317 (A5)

    800 Kč (33 €)
1318 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
1319 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1320 (A5)

    2800 Kč (114 €)
1321 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1322 (O4)

    800 Kč (33 €)
1323 (Z)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1324 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1920  SKAUTING  /  nepoužitá  přetisková  skautská
dopisnice 2s + 3s pro místní zásilky, přetisk SCOUT´S
FUND, III.  typ  (dle  Richarda Blakeneye č.  PC 0054);
obvyklá  patina,  atest  The  Philatelic  Association  of
Thailand, ex Pan de Alfaro, vzácná celina oblíbeného
motivu, ojedinělá nabídka!

Singapur | Singapore

1948-1952 SG.1-15,  Jiří  VI.  1c -  $5,  kompletní řada
15  zn.,  perforace  14,  průsvitka  Mult  Script  CA;  kat.
£200, malý výskyt

1955-1959  SG.38-52,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní série po nálepce, kat. £150

Dálný východ a SNS
Far East and CIS

PŘESTÁVKA / BREAK

Čína | China

1882  Mi.2II,  Velký  drak  3  Candarins  hnědočervená,
tenký papír; velmi pěkný kus, kat. 320€

1878  Mi.3I,  Velký  drak  5  Candarins  oranžová;  velmi
pěkný kus, kat. 420€

1952-1959  SESTAVA  /  neupotřebených  sérií  a  zn.:
Mi.184-187,  215-218,  223-A225,  226-229,  386-387,
400-401 atd.; vydáno bez lepu, kat. 364€

1954  Mi.258II,  Výstava  Peking  800$,  rozměr  cca
52mm; bezvadná kvalita, vydáno bez lepu, kat. 120€,
hledané

1958  Mi.392-394,  Konference  Stockholm 4F  -  22F;
kompletní série, vydáno bez lepu, kat. 120€

1960-1968  Mi.518-521,  919-926,  1026,  sestava  2
kompletních  sérií  a  samostatné  zn.  Armáda  8F;  dv
(stopy po uložení, zvrásnění papíru), kat. 155€

1950-1970  SESTAVA /  raz.  sérií  a  zn.:  Mi.532-533,
557-558,  591-594,  638-639,  760-764,  784-785,
838-845, 1665-1670  + k  tomu Let-dopis vyfr.  2x zn.
Mi.1709  a  2x  1752;  převážně  s  původním  lepem,
místy stopy po uložení

1960  Mi.534-545,  Rybičky  4F  -  8F,  kompletní
razítkovaná série; celkově pěkná kvalita, vše s lepem

1960-1973 SESTAVA / vybraných sérií a zn., obsahuje
mj.  Mi.555,  606-607,  741-743,  1063,  1074-1075,
1079-1080, 1121; celkově pěkná kvalita, kat. 470€

1963  Mi.683-688,  4.  výročí  kubánské  revoluce  4F  -
10F; kompletní raz. série s původním lepem, převážně
v krajových kusech s nápisem v okrajích, kat. 160€

1963-1967 SESTAVA / 4 neupotřebených zn.: Mi.757,
758, 830 bez nálepky + 1006 (nálepka); kat. 370€

1963-1964 SESTAVA / 6 zn. z let 1964-1965: Mi.776,
787, 836, 873, 881, 899; celkově pěkná kvalita, kat.
410€

1964 Mi.795-809, Pivoňky 4F  -  52F,  kompletní  série
razítkovaná  z  ochoty,  zn.  s  původním  lepem,  kat.
130€, hledané

1964  Mi.811-818,  Rituální  bronzové  nádoby 4F-20F;
kompletní série v pěkné kvalitě bez nálepky, dvl, kat.
170€

1965  Mi.868-872,  Úspěchy  čínských  horolezců;
kompletní bezvadná série, kat. 155€ podceňuje

1967  Mi.966-976,  Mao  Ce-tung  a  jeho  citáty,
kompletní  neupotřebená  série  ve  2  vodorovných
nerozdělených  páskách  a  samostatné  zn.;  pásky
přeložené v 2. perforaci zleva, jinak mimořádně pěkná
kvalita  s  původním  intaktním  lepem,  kat.  6.000€,
hledané, v této kvalitě ojedinělý výskyt!

1967-1968  SESTAVA  6  raz.  zn.  Mao,  obsahuje:
Mi.978, 997, 1006, 1010, 1019, 1027; kat. 420€

1967 Mi.997, Maovy citáty 8F, krajový kus; bezvadná
kvalita, kat. 200€

1971  Mi.174-1082,  50  let  komunistické  strany  4F  -
22F, 1079-1081 ve 3-pásce; kompletní série ve velmi
pěkné kvalitě, kat. 460€, vzácné

1972 Mi.1122-1125, Krajinky 8F; kompletní série

1973  Mi.1126-1131,  Pandy  4F  -  43F;  luxusní
kompletní série, 3x krajový kus, hledané

1973-1983  SESTAVA  /  neupotřebených  sérií:
Mi.1140-1143,  1309-1312,  1484-1485,  1590-1593  +
kompletní sešitek SB9; bezvadné, kat. 172€

1906 FRANCOUZSKÁ POŠTA V ČÍNĚ / MONGTSEU /
Yv.34,  přetisková  Alegorie  10Fr  červená  /
zelenomodrá;  neupotřebený  kus  ve  velmi  pěkné
kvalitě,  zk.  Calves,  Roumet  a  Scheller,  kat.  2.200€,
vzácná známka

1901  Japonská  pohlednice  zaslaná  z  Kantonu  do
Jablonce,  vyfr.  zn.  Drak  4c  tmavě  hnědá,  Mi.50,
podací DR CANTON 26.JAN.01, dofr. svislou 2-páskou
hongkongských  zn.  Viktorie  2c  zelená,  SG.56,  DR
HONG-KONG  JA.27.01  a  rámečkové  I.P.O.,  příchozí
DR  GABLONZ  A/D  NEISSE  1/  ....01;  velmi  pěkně
zachované, vzácné

1931 Let  dopis  z Hankow přes Šanghaj do Skotska,
vyfr. zejména zn. "Džunky" vydání 1925, celkem 27ks
(!),  mj.  vzácné  přídavné  raz.  "AIRMAIL  SERVICE  IN
CHINA ONLY",  letecky do  Šanghaje  a  dále  lodí  S.S.
Conte  Rosso  do  Evropy  (italská  loď  vyrobená  ve
Skotsku, potopená britskou ponorkou v r. 1941); lehký
svislý  ohyb,  krásná  frankatura  a  vzácná  kombinace
letecké a lodní přepravy!

1957-1977  SESTAVA  /  5  dopisů  adresovaných  do
Československa,  mj.  esperanto  R-dopis  vyfr.  zn.
Mi.733,  613  a  831  (! ),  dále  dopis  s  emisí  Sport
Mi.330-334  atd.  +  1x Taiwan;  zachovalé,  jako  celek
zajímavé

1950-1963  PARTIE  /  malá  sestava  raz.  zn.  na  3
listech, obsahuje mj. kompletní sérii Rybičky atd.

1893-1896 [SBÍRKY] LOKÁLNÍ VYDÁNÍ - CHUNGKING,
FOOCHOW, HANKOW / stará sbírka na 5 listech mj.
Chungking  (SG.M1/2  £315),  doplatní  (SG.M9-13
£345), Foochow kompletní (!), Hankow (SG.1 £225) a
jiné jen  ojediněle  se  vyskytující  známky a  série,  kat.
£2.700++, skvělý set!

Hongkong | Hong Kong

1862 SG.2, Viktorie 8C yellow-buff bez průsvitky; dole
upravená  perforace,  celkově  pěkný  exemplář  z
oblíbené I. emise, kat. £800



66
1325 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1326 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1327 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1328 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1329 (A5)  TIP

    26000 Kč (1061 €)
1330 (A5)

    800 Kč (33 €)
1331 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1332 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1333 (A5)

    500 Kč (20 €)

1334 (A5)

    800 Kč (33 €)

1335 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

1336 (A5)

    500 Kč (20 €)

1337 (A5)

    800 Kč (33 €)

1338 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

1339 (A5)

    500 Kč (20 €)

1340 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1341 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)
1342 (A5)

    700 Kč (29 €)
1343 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1344 (A5)

    800 Kč (33 €)

1345 (A5)

    500 Kč (20 €)
1346 (A5)

    500 Kč (20 €)

1347 (A5)

    500 Kč (20 €)

1348 (A5)

    700 Kč (29 €)
1349 (A5)

    700 Kč (29 €)
1350 (A5)

    500 Kč (20 €)

1351 (A4)

    800 Kč (33 €)

1352 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1900-1901  SG.56-61,  Viktorie  2c  -  30c,  kompletní
série  s průsvitkou CA v bezvadné kvalitě; kat.  £225,
ojedinělý výskyt

SG.62-72, Edvard  VII.  1c -  £1,  sestava  11  hodnot z
dlouhé série  s průsvitkou Koruna CA; celkově  dobrá
kvalita, kat. £510

1912-1921  SG.113,  Jiří  V.  $2  karmínově  červená,
průsvitka  Mult Crown CA; bezvadná vysoká  hodnota,
kat. £200

1912-1921  SG.116,  Jiří  V.  £10  fialová  /  červená;
bezvadná koncová vysoká hodnota, kat. £600, vzácná
známka

1935  SG.136d,  Jubilejní  Jiří  V.  20c,  zn.  se  vzácnou
DV  -  flagstaff  on  right-hand  turret;  velmi  vzácná
známka ve výjimečně pěkné kvalitě, kat. £950+

1941  SG.163-168,  Jiří  VI.  Motivy  2c  -  $1;  kompletní
série, kat. £90

1917-1921 BRITSKÁ POŠTA V ČÍNĚ / SG.1-16, Jiří V.
1c - £5 s přetiskem CHINA, průsvitka Mult Crown CA,
sestava 16 zn. jednotlivých hodnot z dlouhé série, mj.
včetně  koncových  $2  a  $5,  hodnota  $1  včetně
odstínu "grey-purple / blue", dále také SG.12a; pěkné,
kat. £1.090, zejména hodnoty $2 a $5 jsou vzácné a
vyskytují se ojediněle!

Jižní Korea | South Korea

1957  SKAUTING  /  Mi.Bl.109,  aršík  50.  výročí
skautského  hnutí,  rozměr  110x83mm;  luxusní  kvalita,
kat.  4.200€,  mimořádně  vzácný  aršík  navíc  se
sběratelsky oblíbeným motivem!

KLDR | North Korea

1959 MiBl.1, Knižní veletrh, 2x aršík,  1x razítkovaný;
vydáno bez lepu, obvyklé stopy po uložení

1957  sestava  2  čb  fotografií  zaslaných  do
Československa, vyfr.  zn. Mi.52B a 53B, DR COREE
PHYONG-YANG 3.4.57; zachovalé

Mongolsko | Mongolia

1943 Mi.59-66, Sc.75-82, Motivy 5M - 60M; kompletní
série  bez nálepky, celkově velmi pěkná  kvalita,  velmi
vzácná  a  dlouho  nedoceněná  série,  v  posledních
letech však zažívající zvýšený zájem a přímo raketový
nárůst  cen,  kat.  Scott  2022  $3.595  kurzívou  pro
kvalitu  po  nálepce  (!),  sporadický  výskyt  byť  jen
jednotlivých zn., takto v kompletní sérii a navíc svěží -
zcela výjimečná nabídka!

1951 Mi.85, Süchbaatar 2T hnědá / oranžová, 4-blok;
bez nálepky, dvl, kat. 160€+

1951-1953  Mi.85,  Süchbaatar  2T  hnědá  /  oranžová,
rohový 4-blok **/* + Mi.98, 3T rohový 4-blok; dv, dvl,
kat. 240€

Tannu Tuva | Tuva

1934  ARCHOVINA  /  Mi.49-57,  Letecké  1K-2T;  24
luxusních  sérií,  v  blocích,  kat.  jen  jako  jednotlivé
známky 2.200€, oblíbená  destinace, známky Tuvy se
vyskytují  jen  ojediněle  a  na  trhu  dosahují  vysokých
cen!

Blízký východ | Near East

Abú Zabí | Abu Dhabi

1965  SG.12-14,  Sokolnictví  20np  -  2Rp;  kompletní
série s malým výskytem, kat. £65

1966  SG.15-25,  přetiskové  Šejk  Šakbut  bin  Sultan
5f/5np-1D/10R; kompletní série po nálepce, kat. £300,
vzácný set

Aden

1937 SG.1-12,  Lodě  "Dhow" ½a -  10Rs,  vč.  vzácné
11a; bezvadné kat. £1.500

1939  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10  Rs;
bezvadné, kat. £130

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10Rs;
kompletní série, část bez nálepky, 5Rs nepatrný ohyb,
kat. £130

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R; kompletní série převážně bez nálepky, kat.
£90

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.1-11, Sultán Saleh - Krajinky ½a - 5R;
kompletní série po nálepce, kat. £70

1951  SG.20-27,  Sultán  Saleh  -  Krajinky  5c/1A  -
5Sh/5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script
CA; kompletní svěží série

Aden / Seiyun

1942  SG.1-11,  Sultán  Jafar  -  Krajinky  ½a  -  5R;
kompletní série po nálepkách, kat. £70

Dubaj | Dubai

1964  Mi.144B  VV,  letecká  První  výročí  úmrtí
Kennedyho  75NP,  levý  horní  rohový  nezoubkovaný
kus s PŘEVRÁCENÝM přítiskem 22 NOVEMBER; bez
nálepky, neobvyklé

1964  Mi.144B  VV,  letecká  První  výročí  úmrtí
Kennedyho  75NP,  levý  krajový  nezoubkovaný  kus  s
DVOJITÝM  přítiskem  22  NOVEMBER;  bez  nálepky,
neobvyklé

1967 Mi.276-285, Šejk Rašíd - Orel a loď 5dh - 10R;
kompletní svěží série s oblíbenými motivy

Jemen | Yemen

1971  Mi.1327A  var.,  Apollo  11  10B  s  přítiskem
APOLLO  15  (viz pozn.  u  Mi.1010),  zoubkovaná  zn.
ražená na zlaté fólii, 0,6 g Au, náklad pouze 5.000ks,
uloženo  v  původních  číslovaných  destičkách;
zachovalé

Katar | Qatar

1957-1959  SG.1-15,  přetiskové  Alžběta  II.  1np/5P  -
10Rp/10Sh; kompletní svěží série, malý výskyt
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1325 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1326 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1327 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1328 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1329 (A5)  TIP

    26000 Kč (1061 €)
1330 (A5)

    800 Kč (33 €)
1331 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1332 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1333 (A5)

    500 Kč (20 €)

1334 (A5)

    800 Kč (33 €)

1335 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

1336 (A5)

    500 Kč (20 €)

1337 (A5)

    800 Kč (33 €)

1338 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

1339 (A5)

    500 Kč (20 €)

1340 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1341 (A5)  TIP

    9500 Kč (388 €)
1342 (A5)

    700 Kč (29 €)
1343 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1344 (A5)

    800 Kč (33 €)

1345 (A5)

    500 Kč (20 €)
1346 (A5)

    500 Kč (20 €)

1347 (A5)

    500 Kč (20 €)

1348 (A5)

    700 Kč (29 €)
1349 (A5)

    700 Kč (29 €)
1350 (A5)

    500 Kč (20 €)

1351 (A4)

    800 Kč (33 €)

1352 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1900-1901  SG.56-61,  Viktorie  2c  -  30c,  kompletní
série  s průsvitkou CA v bezvadné kvalitě; kat.  £225,
ojedinělý výskyt

SG.62-72, Edvard  VII.  1c -  £1,  sestava  11  hodnot z
dlouhé série  s průsvitkou Koruna CA; celkově  dobrá
kvalita, kat. £510

1912-1921  SG.113,  Jiří  V.  $2  karmínově  červená,
průsvitka  Mult Crown CA; bezvadná vysoká  hodnota,
kat. £200

1912-1921  SG.116,  Jiří  V.  £10  fialová  /  červená;
bezvadná koncová vysoká hodnota, kat. £600, vzácná
známka

1935  SG.136d,  Jubilejní  Jiří  V.  20c,  zn.  se  vzácnou
DV  -  flagstaff  on  right-hand  turret;  velmi  vzácná
známka ve výjimečně pěkné kvalitě, kat. £950+

1941  SG.163-168,  Jiří  VI.  Motivy  2c  -  $1;  kompletní
série, kat. £90

1917-1921 BRITSKÁ POŠTA V ČÍNĚ / SG.1-16, Jiří V.
1c - £5 s přetiskem CHINA, průsvitka Mult Crown CA,
sestava 16 zn. jednotlivých hodnot z dlouhé série, mj.
včetně  koncových  $2  a  $5,  hodnota  $1  včetně
odstínu "grey-purple / blue", dále také SG.12a; pěkné,
kat. £1.090, zejména hodnoty $2 a $5 jsou vzácné a
vyskytují se ojediněle!

Jižní Korea | South Korea

1957  SKAUTING  /  Mi.Bl.109,  aršík  50.  výročí
skautského  hnutí,  rozměr  110x83mm;  luxusní  kvalita,
kat.  4.200€,  mimořádně  vzácný  aršík  navíc  se
sběratelsky oblíbeným motivem!

KLDR | North Korea

1959 MiBl.1, Knižní veletrh, 2x aršík,  1x razítkovaný;
vydáno bez lepu, obvyklé stopy po uložení

1957  sestava  2  čb  fotografií  zaslaných  do
Československa, vyfr.  zn. Mi.52B a 53B, DR COREE
PHYONG-YANG 3.4.57; zachovalé

Mongolsko | Mongolia

1943 Mi.59-66, Sc.75-82, Motivy 5M - 60M; kompletní
série  bez nálepky, celkově velmi pěkná  kvalita,  velmi
vzácná  a  dlouho  nedoceněná  série,  v  posledních
letech však zažívající zvýšený zájem a přímo raketový
nárůst  cen,  kat.  Scott  2022  $3.595  kurzívou  pro
kvalitu  po  nálepce  (!),  sporadický  výskyt  byť  jen
jednotlivých zn., takto v kompletní sérii a navíc svěží -
zcela výjimečná nabídka!

1951 Mi.85, Süchbaatar 2T hnědá / oranžová, 4-blok;
bez nálepky, dvl, kat. 160€+

1951-1953  Mi.85,  Süchbaatar  2T  hnědá  /  oranžová,
rohový 4-blok **/* + Mi.98, 3T rohový 4-blok; dv, dvl,
kat. 240€

Tannu Tuva | Tuva

1934  ARCHOVINA  /  Mi.49-57,  Letecké  1K-2T;  24
luxusních  sérií,  v  blocích,  kat.  jen  jako  jednotlivé
známky 2.200€, oblíbená  destinace, známky Tuvy se
vyskytují  jen  ojediněle  a  na  trhu  dosahují  vysokých
cen!

Blízký východ | Near East

Abú Zabí | Abu Dhabi

1965  SG.12-14,  Sokolnictví  20np  -  2Rp;  kompletní
série s malým výskytem, kat. £65

1966  SG.15-25,  přetiskové  Šejk  Šakbut  bin  Sultan
5f/5np-1D/10R; kompletní série po nálepce, kat. £300,
vzácný set

Aden

1937 SG.1-12,  Lodě  "Dhow" ½a -  10Rs,  vč.  vzácné
11a; bezvadné kat. £1.500

1939  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10  Rs;
bezvadné, kat. £130

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10Rs;
kompletní série, část bez nálepky, 5Rs nepatrný ohyb,
kat. £130

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R; kompletní série převážně bez nálepky, kat.
£90

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.1-11, Sultán Saleh - Krajinky ½a - 5R;
kompletní série po nálepce, kat. £70

1951  SG.20-27,  Sultán  Saleh  -  Krajinky  5c/1A  -
5Sh/5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script
CA; kompletní svěží série

Aden / Seiyun

1942  SG.1-11,  Sultán  Jafar  -  Krajinky  ½a  -  5R;
kompletní série po nálepkách, kat. £70

Dubaj | Dubai

1964  Mi.144B  VV,  letecká  První  výročí  úmrtí
Kennedyho  75NP,  levý  horní  rohový  nezoubkovaný
kus s PŘEVRÁCENÝM přítiskem 22 NOVEMBER; bez
nálepky, neobvyklé

1964  Mi.144B  VV,  letecká  První  výročí  úmrtí
Kennedyho  75NP,  levý  krajový  nezoubkovaný  kus  s
DVOJITÝM  přítiskem  22  NOVEMBER;  bez  nálepky,
neobvyklé

1967 Mi.276-285, Šejk Rašíd - Orel a loď 5dh - 10R;
kompletní svěží série s oblíbenými motivy

Jemen | Yemen

1971  Mi.1327A  var.,  Apollo  11  10B  s  přítiskem
APOLLO  15  (viz pozn.  u  Mi.1010),  zoubkovaná  zn.
ražená na zlaté fólii, 0,6 g Au, náklad pouze 5.000ks,
uloženo  v  původních  číslovaných  destičkách;
zachovalé

Katar | Qatar

1957-1959  SG.1-15,  přetiskové  Alžběta  II.  1np/5P  -
10Rp/10Sh; kompletní svěží série, malý výskyt

1353 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1354 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1355 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1356 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1357 (A5)

    500 Kč (20 €)
1358 (A4)

    2200 Kč (90 €)
1359 (A5)

    700 Kč (29 €)

1360 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1361 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1362 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1363 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1364 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1365 (A5)

    900 Kč (37 €)

1366 (A4)

    1600 Kč (65 €)
1367 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
1368 (Z)

    9000 Kč (367 €)

1369 (IK)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1370 (K)

    3000 Kč (122 €)

1371 (K)

    1000 Kč (41 €)

1372 (Z)

    6000 Kč (245 €)

1373 (IK)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1374 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1375 (K)

    2000 Kč (82 €)

1376 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

Kuvajt | Kuwait

1923-1924  SG.1-15,  přetiskové  Jiří  V.  ½A  -  10R,
kompletní první emise doplněná o odstíny: SG.1c, 4a,
12a  +  zn.  2A  s  převráceným přetiskem;  bezvadné,
hodnota  2Rs značka F.B. Turpin  (anglický obchodník
působící  v Londýně na počátku 20. století), kat. cca
£720, malý výskyt

1933-1934  SG.31-34,  indické  letecké  2A  -  6A  s
přetiskem KUWAIT, hodnota 3a obě varianty průsvitek;
bezvadné, kat. £180, malý výskyt této letecké emise

1933-1934  SG.34a,  indická  Letecká  Jiří  V.  6A  s
přetiskem KUWAIT  s  DV -  "scratch  through  aircraft",
velmi  výrazná  tisková  vada;  nepatrná  patina,  kat.
£350, u nás poprvé v aukci!

1945 SG.52-63, indické Jiří VI. 3P - 14A s přetiskem
KUWAIT; kompletní série, kat. £90

Libanon | Lebanon

1928 Yv.25-28, letecké přetiskové Motivy 2pia - 10pia;
kompletní série po nálepce, 5pia nevýrazný ohyb

1945-1948 SESTAVA / 7 kompletních sérií Mi.292-295,
296-299,  300-313,  341-345,  371-376,  392-397,
398-407; část bez nálepky, kat. cca 304€

1946  Mi.336,  337-340,  Volavky  12,5pia  -  100pia;
kompletní série po nálepce, kat. 115€

Palestina | Palestine

1918  SG.5-15,  kompletní  série  1m  -  20p,  včetně
katalogových odstínů jednotlivých hodnot, mj. SG.15a
20p slate-grey atd.; pěkná kvalita, kat. £90

1932-1944  SG.104-111,  Al-Aksa  a  Galilea  4m -  £1;
kompletní série v pěkné kvalitě, kat. £60

Saúdská Arábie | Saudi Arabia

1949  Mi.34,  Letecká  100  Guerche  fialová;  koncová
hodnota v luxusní kvalitě, kat. 340€

Zajordánsko | Transjordan

1928  SG.159-171,  Emír  Abdullah  -  Nová  ústava
2m-1000m; kompletní série v pěkné kvalitě, kat. £225

1933  SG.208-221,  Motivy  1m -  £1;  kompletní  série
převážně  po  nálepce,  velmi  vzácná  série  s  pouze
ojedinělým výskytem, koncové hodnoty náklad  pouze
1000ks,  kat.  £1.000  výrazně  podceňuje,  v  naší
nabídce poprvé!

1943-1946  SG.230-243,  Emír  Abdullah  1m  -  £P1;
kompletní  série,  2x nepatrná  patina  v  zoubcích,  kat.
£100

Commonwealth - partie
Commonwealth, British Empire (Coll.)

1981-1983 ROYAL WEDDING 1981 /  sestava  13  zn.
emise Královská svatba z různých území s různými VV
přetisků,  např.  přetisk  převrácený,  dvojitý,  apod.;
vyšší katalog, zajímavá sestava

1907-1937 CELISTVOSTI / sestava 6ks celistvostí, 2x
dopis, 4x celina,  z území Malta,  Gibraltar,  Trinidad  a
Tobago, Barbados a Severní Borneo, 4x zasláno jako
R, různé frankatury, DR, cenzury apod.; pěkná kvalita,
hodnotný set!

1953-1975  [SBÍRKY]  sbírka  ve  dvou  albech  Stanley
Gibbons,  cca  150  stran,  zejména  Karibik  a  Afrika,
Alžběta  II.,  krajinky  -  známky  a  kompletní  série  a
aršíky, specializovaná sestava, mj. 60 různých známek
s PŘEVRÁCENÝMI průsvitkami, další desítky s dosud
nekatalogizovanými  DV,  dále  motiv  Churchill  a
princess  Anna  Wedding;  kat.  min.  £3000,  mnohé
položky  katalogy  neuvádějí,  krásné  motivy  a  tržně
perspektivní speciality, zejména průsvitky!

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1840-1990  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  neupotřebených  /  razítkovaných  zn.  v  22
různých  zásobnících  v  zaplněné  IKEA  krabici,
obsahuje  mj.  Belgii,  Velkou  Británii,  Rusko  a  SSSR,
Německo,  Maďarsko,  kolonie  atd.,  část  i  kompletní
zajímavější série, aršíky (Maďarsko - Mosty, Roosevelt
apod.);  různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1880-2000 [SBÍRKY] AKUMULACE / neupotřebených i
razítkovaných  zn.  ve  střední  krabici  v  několika
zásobnících,  kartách  i  volně,  obsahuje  různé  země
jako  USA,  Německo,  Rakousko  (30.  léta,  také  PP,
Bosna),  Itálie,  Lichtenštejnsko  (zajímavější
"kleinbogen"  ze  70.  let),  2x lepší  aršík  Portugalska,
Japonsko,  Švýcarsko  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1900-1990 [SBÍRKY] AKUMULACE / neupotřebených i
razítkovaných  zn.  volně  ložených  ve  střední  krabici,
obsahuje  mj.  zajímavější  SSSR,  dále  např.  Čína,
Japonsko,  Kuba,  Německo,  Rakousko,  ČSR,  také
partii  FDC ČSSR apod.;  různá kvalita,  doporučujeme
prohlídku

1950-2000  [SBÍRKY]  FALKLANDY  /  RHODESIE  /
FRANCOUZSKÉ  ANTARKTICKÉ  ÚZEMÍ  /  ALANDY  /
THAJSKO  atd.  /  partie  převážně  námětových  sérií,
známek  aršíků  apod.  z  jednotlivých  území,  řada
hledaných  námětů  a  krásných  motivů;  uloženo  ve  3
albech A4, vysoká pořizovací cena, vhodné k dalšímu
zpracování

1900-2000  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  -  RAKOUSKO,
FRANCIE, ŠVÝCARSKO, ITÁLIE, NĚMECKO, ANGLIE,
AFRIKA, ASIE, JIŽNÍ AMERIKA/ velká sestava vyšších
stovek  kusů celistvostí,  starší  i  moderní,  soukromá  i
firemní  korespondence,  část  zaslaná  jako  R,  Ex,
Letecky,  velká  část  FDC  mj.  z Francie,  Švýcarska,
Rakouska  ale  i  z  Austrálie,  Nového  Zélandu  atd.,
zajímavé motivy; různá kvalita, celkem 13kg materiálu
v Ikea krabici, POZOR, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1880-1950  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  50ks
celin  a  dopisů,  mix  různých  zemí  jako  Rakousko,
Mexiko,  USA,  Kanada,  Jižní  Afrika,  Anglie,  Švédsko,
Švýcarsko atd.; převážně zachovalé

1900-1990 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava množství
celistvostí  z  Evropy  a  zámoří,  mj.  ze  zemí  jako
Německo,  Rusko,  Dánsko,  Francie,  Itálie,  USA  a
dalších  zemí;  různá  kvalita,  pozůstalost,  mnohé
zajímavé položky, stojí za prohlídku

Námětová filatelie
Topical Stamps (Motive)

1914-1970  [SBÍRKY]  SKAUTING  /  sestava  7
exponátových  listů  ex Pan  de  Alfaro  s  15  různými
celistvostmi,  doplněnými  známkami,  mj.  DEUTSCHER
PFANDFINDERBUND,  BOY  SCOUTS  FRANCAISE,
SCOUTS  PERUANOS,  dále  mj.  Rumunsko  (mj.
frankotyp), Maďarsko atd.; vše s detailními popisy
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1377 (O4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1378 (O4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1379 (Z)

    300 Kč (12 €)

1380 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1381 (Z)

    1000 Kč (41 €)
1382 (Z)

    400 Kč (16 €)
1383 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1384 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1385 (K)

    700 Kč (29 €)
1386 (Z)

    500 Kč (20 €)
1387 (Z)

    500 Kč (20 €)

1388 (Z)

    800 Kč (33 €)
1389 (Z)

    600 Kč (24 €)
1390 (O5)

    500 Kč (20 €)
1391 (O5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1392 (Z)

    900 Kč (37 €)

1393 (O5)

    300 Kč (12 €)

1394 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1395 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1396 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1397 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1398 (A5)

    700 Kč (29 €)
1399 (A5)

    600 Kč (24 €)
1400 (A5)

    700 Kč (29 €)

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

1942  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE  1940  /
významná publikace o díle  předního rytce B. Heinze,
včetně 34 otisků rytin a kreseb (větší část použita pro
bankovky  a  poštovní  známky  Protektorátu  ČaM  a
zahraničních  poštovních  správ),  obsahuje  i  přehled
jeho  ryteckých  prací  a  řadu  dalších  informací;  výtisk
č.  24  na  ručním  papíru  s  filigránem,  na  volných
arších,  kompletní,  včetně  podpisů  všech  autorů,
kterými  bylo  opatřeno  jen  prvních  25  číslovaných
výtisků (např. E. Karel, O. Španiel, M. Švabinský, C.
Bouda,  J.  Vlček  aj.),  vydal  K.  Kryl,  Kroměříž,  1942,
náklad  120  číslovaných  výtisků  na  ručním papíru  +
100  nečíslovaných  na  ofsetovém  papíru;  bezvadný
stav,  včetně  původního  ochranného  přebalu,  na
ručním papíru ojedinělý výskyt!

1942  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE  1940  /
významná publikace o díle  předního rytce B. Heinze,
včetně 34 otisků rytin a kreseb (větší část použita pro
bankovky  a  poštovní  známky  Protektorátu  ČaM  a
zahraničních  poštovních  správ),  obsahuje  i  přehled
jeho  ryteckých  prací  a  řadu  dalších  informací;  výtisk
č.  81  na  ručním papíru  s  filigránem,  pevná  vazba,
vydal  K.  Kryl,  Kroměříž  1942,  ve  120  číslovaných
výtiscích  na  ručním  papíru  a  100  výtiscích  na
ofsetovém  papíru;  kompletní  a  bezvadný  stav,  na
ručním papíru ojedinělý výskyt!

2008  TGM 1923,  I.  Šáchová,  Studie  Jubilejní  emise
1923,  včetně  následujících  přetiskových  emisí
Olympijský  kongres,  VIII.  všesokolský  slet  a  dopisnic
Olympijský  slet,  texty  česko-anglicko-německé,  110
stran,  formát  30x21cm,  nepoužité,  zabaleno  v
originální folii

Zahraniční | Foreign

BELGIE / Les Timbres Belges -  Faux & Truques, M.
Slagmeulder,  Charleroi;  velmi  užitečná  příručka  na
odhalování padělků belgické klasiky a dalších vydání,
množství vyobrazení s detailními popisy; zachovalé  a
poměrně vzácné vydání vyšlé pouze v 50ks

1903 KURZGEFASSTE BESCHREIBUNG der  ESSAYS
-  SAMMLUNG  von  Martin  Schroeder,
Zusammengestellt in  den Jahren 1893-1902, popisuje
sbírku  zkusmých  tisků  a  návrhů  klasických  vydání
Evropy,  popis  na  58  stranách,  72  stran  obrazové
přílohy, krásná a vzácná kniha ze starých časů!

2021  MICHEL  MITTELEUROPA  2021,  Slowakei,
Tschechische  Republik,  Tschechoslowakei,  Ungarn;
velmi pěkný stav

1927  RAKOUSKO-UHERSKO  /  DIE  POSTMARKEN
VON ÖSTERREICH (Edwin  Müller);  Wien  1927,  427
stran  +  ÖSTERREICH 1850,  9  Kreuzer  Type  I (Karl
Frey); Wien, 32 stran + 28 stran obrazových příloh

2023  STANLEY  GIBBONS -  Stamp  Catalogue  2024,
Commonwealth  &  British  Empire  Stamps  1840-1970,
prestižní katalog  známek Commonwealthu, formát A4;
běžné lehké stopy užívání, jinak pěkný zachovalý stav

1999-2010  FRANCIE  /  sestava  katalogů  Yvert:  mj.
Classiques  du  Monde  1840-1940  vydání  2010
(obdoba  amerického  katalogu  Scott)  +  Timbres  de
France 1999, 2001, 2002, 2004; zachovalé

2021  MICHEL  ÖSTERREICH -  SPEZIAL,  41.  vydání;
jako nový

2014 NĚMECKO / Der  Postschutz und  Postluftschutz
im  Dritten  Reich  und  den  besetzten  Gebieten  -
Michael Schweizer; jako nové

2023-2024  NĚMECKO  /  GENERALGOUVERNMENT
1939-45  /  sestava  2  publikací,  Tag  der  NSDAP  im
Generalgouvernement - Didier Jadot + Zollgrenzschutz
im Generelgouvernement - Harald Hacker; jako nové

2023 RAKOUSKO / Austria Netto Katalog, Briefmarken
Österreich  Spezialkatalog  2023/2024;  velmi  pěkně
zachovalý

1935  RAKOUSKO  /  Spezial-Katalog  der  Feld-  und
Etappen Poststempel von Österreich-Ungarn aus den
Weltkriege 1914-1918, Viktor Majetič, obsahuje na 95
stranách  seznamy  razítek  včetně  seznamu  lodí  a
ponorek; zachovalé, hledané

1895  ST.  VINCENT  -  F.H.  Napier,  E.D.  Bacon,  vyd.
Stanley  Gibbons,  London  1895;  bezvadně  zachovalý
katalog s podrobným popisem všech klasických emisí,
kontexty  a  ceny  a  vyobrazení;  krásná  práce  z pera
dvou  celebrit  klasické  britské  filatelie;  věnování  z r.
1915; dnes velmi vzácná publikace!

2014  SUDETENLAND  1938,  Handbuch  der
Sudetenphilatelie, Gerhard A. Späth, 2. aktualizované
vydání, 332 stran, množství vyobrazení; nová příručka

1975  ZAKARPATSKÁ  UKRAJINA  /  Anmerkungen  zur
Postgeschichte  der  Karpathen  -  Ukraine,  Teil  1  +  2
Dr.  Walter  J.  Rauch,  dvojdílná  publikace  o  poštovní
historii  Zakarpatské  Ukrajiny,  celkem  93  stran;  bez
poškození

ČSR II. | Czechoslovakia 1945-1992

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1944-1945  SESTAVA  /  ROŽŇAVA  /  RIMAVSKÁ
SOBOTA /  CHUST  /  partie přetiskových zn.  na  kartě
A4  a  A5,  různé  hodnoty;  převážně  bez  nálepky,
nezkoušeno

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA / červený přetisk Č.S.P. na
maďarských zn. různých emisí 1f - 80f, sestava 21ks;
bez nálepky, 1x zk. Blaha

1945 U.S.  ARMY /  sestava  7ks  známek s  přetiskem
U.S. ARMY V Č.S.R. na německých známkách Mi.790,
805-810; po nálepce, hodnota 5Kč ohyb

1945 ŽILINA / sestava slovenských doplatních známek
Sy.D13-D27  s  přetiskem  ČESKOSLOVENSKO,  vše
levé  dolní  rohové  4-bloky  s  DZ;  bez  nálepky,
několikrát povolená perforace

1945  DUCHCOV,  BŘEST,  VRBÁTKY,  HRANICE  /
sestava 4ks celistvostí vyfr. přetiskovými zn., z toho 1x
jako R; zachovalé

1945  FINIS  GERMANIAE,  OSVOBOZENÍ  LITOVLE,
OPĚT  SVOBODNI  LIPNÍK  N.  BEČVOU,  BOUZOV
OSVOBOZEN,  SVOBODNI  PLÁNICE,  STRÁŽNICE
ZBAVENA  GERMÁNSKÝCH  ZLOČINCŮ,  OPĚT
SVOBODNI  ZAŠOVÁ  /  sestava  7ks  celistvostí  s
revolučními razítky; zachovalé

1945  CHEB,  ÚSTÍ  NAD  LABEM,  TEPLICE ŠANOV /
sestava  3ks  celistvostí  vyfr.  německými  zn.  s
přetiskem; bez vady
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1377 (O4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1378 (O4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1379 (Z)

    300 Kč (12 €)

1380 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1381 (Z)

    1000 Kč (41 €)
1382 (Z)

    400 Kč (16 €)
1383 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1384 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1385 (K)

    700 Kč (29 €)
1386 (Z)

    500 Kč (20 €)
1387 (Z)

    500 Kč (20 €)

1388 (Z)

    800 Kč (33 €)
1389 (Z)

    600 Kč (24 €)
1390 (O5)

    500 Kč (20 €)
1391 (O5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1392 (Z)

    900 Kč (37 €)

1393 (O5)

    300 Kč (12 €)

1394 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1395 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1396 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1397 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1398 (A5)

    700 Kč (29 €)
1399 (A5)

    600 Kč (24 €)
1400 (A5)

    700 Kč (29 €)

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

1942  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE  1940  /
významná publikace o díle  předního rytce B. Heinze,
včetně 34 otisků rytin a kreseb (větší část použita pro
bankovky  a  poštovní  známky  Protektorátu  ČaM  a
zahraničních  poštovních  správ),  obsahuje  i  přehled
jeho  ryteckých  prací  a  řadu  dalších  informací;  výtisk
č.  24  na  ručním  papíru  s  filigránem,  na  volných
arších,  kompletní,  včetně  podpisů  všech  autorů,
kterými  bylo  opatřeno  jen  prvních  25  číslovaných
výtisků (např. E. Karel, O. Španiel, M. Švabinský, C.
Bouda,  J.  Vlček  aj.),  vydal  K.  Kryl,  Kroměříž,  1942,
náklad  120  číslovaných  výtisků  na  ručním papíru  +
100  nečíslovaných  na  ofsetovém  papíru;  bezvadný
stav,  včetně  původního  ochranného  přebalu,  na
ručním papíru ojedinělý výskyt!

1942  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE  1940  /
významná publikace o díle  předního rytce B. Heinze,
včetně 34 otisků rytin a kreseb (větší část použita pro
bankovky  a  poštovní  známky  Protektorátu  ČaM  a
zahraničních  poštovních  správ),  obsahuje  i  přehled
jeho  ryteckých  prací  a  řadu  dalších  informací;  výtisk
č.  81  na  ručním papíru  s  filigránem,  pevná  vazba,
vydal  K.  Kryl,  Kroměříž  1942,  ve  120  číslovaných
výtiscích  na  ručním  papíru  a  100  výtiscích  na
ofsetovém  papíru;  kompletní  a  bezvadný  stav,  na
ručním papíru ojedinělý výskyt!

2008  TGM 1923,  I.  Šáchová,  Studie  Jubilejní  emise
1923,  včetně  následujících  přetiskových  emisí
Olympijský  kongres,  VIII.  všesokolský  slet  a  dopisnic
Olympijský  slet,  texty  česko-anglicko-německé,  110
stran,  formát  30x21cm,  nepoužité,  zabaleno  v
originální folii

Zahraniční | Foreign

BELGIE / Les Timbres Belges -  Faux & Truques, M.
Slagmeulder,  Charleroi;  velmi  užitečná  příručka  na
odhalování padělků belgické klasiky a dalších vydání,
množství vyobrazení s detailními popisy; zachovalé  a
poměrně vzácné vydání vyšlé pouze v 50ks

1903 KURZGEFASSTE BESCHREIBUNG der  ESSAYS
-  SAMMLUNG  von  Martin  Schroeder,
Zusammengestellt in  den Jahren 1893-1902, popisuje
sbírku  zkusmých  tisků  a  návrhů  klasických  vydání
Evropy,  popis  na  58  stranách,  72  stran  obrazové
přílohy, krásná a vzácná kniha ze starých časů!

2021  MICHEL  MITTELEUROPA  2021,  Slowakei,
Tschechische  Republik,  Tschechoslowakei,  Ungarn;
velmi pěkný stav

1927  RAKOUSKO-UHERSKO  /  DIE  POSTMARKEN
VON ÖSTERREICH (Edwin  Müller);  Wien  1927,  427
stran  +  ÖSTERREICH 1850,  9  Kreuzer  Type  I (Karl
Frey); Wien, 32 stran + 28 stran obrazových příloh

2023  STANLEY  GIBBONS -  Stamp  Catalogue  2024,
Commonwealth  &  British  Empire  Stamps  1840-1970,
prestižní katalog  známek Commonwealthu, formát A4;
běžné lehké stopy užívání, jinak pěkný zachovalý stav

1999-2010  FRANCIE  /  sestava  katalogů  Yvert:  mj.
Classiques  du  Monde  1840-1940  vydání  2010
(obdoba  amerického  katalogu  Scott)  +  Timbres  de
France 1999, 2001, 2002, 2004; zachovalé

2021  MICHEL  ÖSTERREICH -  SPEZIAL,  41.  vydání;
jako nový

2014 NĚMECKO / Der  Postschutz und  Postluftschutz
im  Dritten  Reich  und  den  besetzten  Gebieten  -
Michael Schweizer; jako nové

2023-2024  NĚMECKO  /  GENERALGOUVERNMENT
1939-45  /  sestava  2  publikací,  Tag  der  NSDAP  im
Generalgouvernement - Didier Jadot + Zollgrenzschutz
im Generelgouvernement - Harald Hacker; jako nové

2023 RAKOUSKO / Austria Netto Katalog, Briefmarken
Österreich  Spezialkatalog  2023/2024;  velmi  pěkně
zachovalý

1935  RAKOUSKO  /  Spezial-Katalog  der  Feld-  und
Etappen Poststempel von Österreich-Ungarn aus den
Weltkriege 1914-1918, Viktor Majetič, obsahuje na 95
stranách  seznamy  razítek  včetně  seznamu  lodí  a
ponorek; zachovalé, hledané

1895  ST.  VINCENT  -  F.H.  Napier,  E.D.  Bacon,  vyd.
Stanley  Gibbons,  London  1895;  bezvadně  zachovalý
katalog s podrobným popisem všech klasických emisí,
kontexty  a  ceny  a  vyobrazení;  krásná  práce  z pera
dvou  celebrit  klasické  britské  filatelie;  věnování  z r.
1915; dnes velmi vzácná publikace!

2014  SUDETENLAND  1938,  Handbuch  der
Sudetenphilatelie, Gerhard A. Späth, 2. aktualizované
vydání, 332 stran, množství vyobrazení; nová příručka

1975  ZAKARPATSKÁ  UKRAJINA  /  Anmerkungen  zur
Postgeschichte  der  Karpathen  -  Ukraine,  Teil  1  +  2
Dr.  Walter  J.  Rauch,  dvojdílná  publikace  o  poštovní
historii  Zakarpatské  Ukrajiny,  celkem  93  stran;  bez
poškození

ČSR II. | Czechoslovakia 1945-1992

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1944-1945  SESTAVA  /  ROŽŇAVA  /  RIMAVSKÁ
SOBOTA /  CHUST  /  partie přetiskových zn.  na  kartě
A4  a  A5,  různé  hodnoty;  převážně  bez  nálepky,
nezkoušeno

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA / červený přetisk Č.S.P. na
maďarských zn. různých emisí 1f - 80f, sestava 21ks;
bez nálepky, 1x zk. Blaha

1945 U.S.  ARMY /  sestava  7ks  známek s  přetiskem
U.S. ARMY V Č.S.R. na německých známkách Mi.790,
805-810; po nálepce, hodnota 5Kč ohyb

1945 ŽILINA / sestava slovenských doplatních známek
Sy.D13-D27  s  přetiskem  ČESKOSLOVENSKO,  vše
levé  dolní  rohové  4-bloky  s  DZ;  bez  nálepky,
několikrát povolená perforace

1945  DUCHCOV,  BŘEST,  VRBÁTKY,  HRANICE  /
sestava 4ks celistvostí vyfr. přetiskovými zn., z toho 1x
jako R; zachovalé

1945  FINIS  GERMANIAE,  OSVOBOZENÍ  LITOVLE,
OPĚT  SVOBODNI  LIPNÍK  N.  BEČVOU,  BOUZOV
OSVOBOZEN,  SVOBODNI  PLÁNICE,  STRÁŽNICE
ZBAVENA  GERMÁNSKÝCH  ZLOČINCŮ,  OPĚT
SVOBODNI  ZAŠOVÁ  /  sestava  7ks  celistvostí  s
revolučními razítky; zachovalé

1945  CHEB,  ÚSTÍ  NAD  LABEM,  TEPLICE ŠANOV /
sestava  3ks  celistvostí  vyfr.  německými  zn.  s
přetiskem; bez vady

1401 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1402 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1403 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1404 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1405 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1406 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1407 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1408 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1409 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1410 (A5)

    800 Kč (33 €)
1411 (Z)

    5000 Kč (204 €)
1412 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1413 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1414 (A5)

    400 Kč (16 €)

1415 (A0)  TIP

    150000 Kč (6122 €)
1416 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1417 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1418 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1419 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1420 (A5)

    500 Kč (20 €)

1421 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1422 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1423 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1945  KLOBOUKY  U BRNA,  MNICHOVO  HRADIŠTĚ,
SVATÝ KOPEČEK, STŘÍTEŽ NAD LUDMILOU /sestava
4ks celistvostí  vyfr.  přetiskovými zn.,  z toho 3ks jako
R; zachovalé

1945  MORAVSKÁ  OSTRAVA,  KOSTELEC  U
HOLEŠOVA,  LITOVEL,  HRANICE,  NOVÉ  MĚSTO  NA
MORAVĚ  /sestava  5ks  celistvostí  vyfr.  přetiskovými
zn., z toho 3ks jako R; zachovalé

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA / dopis do Rožňavy vyfr. 9
maďarskými zn. 1f - 1P s červeným přetiskem Č.S.P.,
DR  RIMASZOMBAT  45.II.27,  příchozí  ROZSNYÓ
45.III.5; vzadu stopy po adjustaci, celkově zachovalé a
hledané

1945  RIMAVSKÁ SOBOTA /  dopis  do  Rožňavy  vyfr.
maďarskými zn. 50f, 70f a 80f s červeným přetiskem
Č.S.P.,  DR  RIMASZOMBAT  45.II.27,  příchozí
ROZSNYÓ  45.III.6  a  úřední  poznámka  "Nepřípustné!
Zpět!; vzadu stopy po adjustaci, celkově zachovalé a
hledané

1945 ROŽŇAVA / dopis do Košic, vyfr. 8 přetiskovými
maďarskými zn. 1f -  18f, černý přetisk Č.S.P. dvakrát
podtržený, DR ROZSNYÓ 45.III.6, tužkou psaná úřední
poznámka  "...NEPŘÍPUSTNÉ...;  uprostřed  mimo
známky přehyb a vlevo nešetrně otevřeno, hledané

1945  ROŽŇAVA /  dopis  v  místě  vyfr.  9  přetiskovými
maďarskými  doplatními  zn.  3f  -  40f,  černý  přetisk
Č.S.P.  dvakrát  podtržený,  DR  ROZSNYÓ  45.III.5;
vzadu stopy po adjustaci, jinak zachovalé

1945 ROŽŇAVA / dopis zaslaný do Rimavské Soboty,
vyfr.  9  přetiskovými  maďarskými  doplatními  zn.  4f  -
80f,  černý  přetisk  Č.S.P.  dvakrát  podtržený,  DR
ROZSNYÓ 45.III.5; zachovalé

1945  ROŽŇAVA  /  sestava  2  dopisů  do  Košic,  vždy
vyfr. 4 přetiskovými maďarskými zn. 10f - 80f, resp. 1f
-  70f,  černý  přetisk  Č.S.P.  dvakrát  podtržený,  DR
ROZSNYÓ 45.III.8; zachovalé

1945  SVATÝ  KOPEČEK,  MNICHOVO  HRADIŠTĚ,
SADSKÁ,  PRAHA  51  BŘEVNOV,  MNICHOVICE  /
sestava  5ks  celistvostí  vyfr.  přetiskovými  zn.,  z toho
3ks jako R; zachovalé

1945  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ,  ZDOUNKY, MNICHOVICE,
KOSTELEC NAD ORLICÍ / sestava 4ks celistvostí vyfr.
přetiskovými zn., z toho 2ks jako R; zachovalé

1944-1945  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  větší  partie
revolučních přetisků  převážně  na  protektorátních  zn.,
obsahuje např. Rumburk, Plzeň, Cheb, Frýdek-Místek,
České  Budějovice,  Smečno,  Prostějov,  Žilina  a  další,
také  4x  Rimavská  Sobota,  Zahraniční  pošta  1944,
včetně  několika  celin  a  dopisů;  uloženo  na  4
výmětových  listech  A4  a  albovém  listu,  převážně
pěkná kvalita, nabízeno jak jest

1945-1947  [SBÍRKY]  PROVIZORIA  /  sbírka
provizorních  poválečných  razítek  na  více  jak  200ks
celistvostí,  z  toho  50ks  R-dopisy,  dalších  90ks
obyčejných  dopisů  doplněno  množstvím  ústřižků
poštovních  průvodek,  adjustováno  dle  abecedy  na
albových  listech s  popisy ve  3  kroužkových  deskách
SAFE; různá kvalita, pochází z ciziny

Provizoria 1945-1947
Provisory 1945-1947

1945  MARIÁNSKÉ  LÁZNĚ  1,  KUNDRATICE  V
KRUŠNÝCH HORÁCH, TEPLICE ŠANOV 1, KOKONÍN,
KLIMKOVICE, DUCHCOV, DOLNÍ HÁJ, BOR U ČESKÉ
LÍPY,  sestava  8ks  R-dopisů  vyplacených  hotově  s
provizorními razítky;

1945  SVÄTÝ BENEDIK (Hronský  Beňadik)  /  dopis  s
provizorním černým řádkovým raz. s ručně dopsanou
datací 11.VI.45, vyfr. zn. Bratislavské 2K modrá, ručně
psaná poznámka a podpis cenzora; bezvadné

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

ARCHOVINA / Pof.353-359, kompletní série Košického
vydání  v  celých  arších  (!),  obsahuje  meziarší,  kříže,
DČ, všechny DV, průseky atd., hodnoty 2K, 5K a 6K v
celých  nerozřezaných  240ks  arších,  velké  kříže,
hodnoty  1,50,  9,  13  a  20K  v  kompletních  120ks
arších;  luxusní  bez  jakékoli  vady  lepu  a  přehybů,
pouze  drobné  natržení  v  dolním okraji  hodnot  5K a
6K,  v  posledních  10  letech  teprve  podruhé  v  naší
aukční nabídce, v této kvalitě zřejmě neopakovatelná
příležitost  akvizice  nejvzácnějších  kompletních  archů
celého poválečného Československa!

MALÉ  KŘÍŽE  /  Pof.354-356Mx(4),  Malé  kříže,
kompletní  sestava  2K,  5K  šedočerná  a  6K;  bez
nálepky, místy několik obvyklých dvl, jinak velmi pěkná
kvalita, zk. Gi, často chybí ve sbírkách!

Pof.353 VV, 2K červená, 4-blok se šikmými složkami v
papíru přes všechny zn.; bez nálepky, dekorativní

MEZIARŠÍ / Pof.354-356Ms(4), 2K-6K, kompletní série
bloků 2 spojených svislých 4-zn. meziarší + kompletní
série  svislých  4-zn.  meziarší  +  blok  2  spojených
vodorovných 2-zn. meziarší hodnoty 2K s DZ A1; bez
nálepky, několik dv a dvl, kat. 2.080Kč

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4),  2K-6K,  kompletní
sestava  2  spojených  vodorovných  4-zn.  meziarší  s
dolním okrajem,  hodnota  2K s  DZ A1,  retuše  DZ u
hodnot  5K  a  6K;  bez  nálepky,  hodnota  2K  svisle
přeložená v meziarší, kat. 5.650Kč

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Ms(4),  2K-6K,  kompletní
sestava  bloků  2  spojených  svislých  4-zn.  meziarší;
velmi pěkná kvalita bez nálepky

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(2),  2K-6K,  kompletní
sestava  bloků  2  spojených  vodorovných  2-zn.
meziarší;  velmi  pěkná  kvalita  bez  nálepky,  kat.
3.000Kč

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.353-359,  řada  sedmi
rohových  4-bloků  a  3  rohových  zn.  hodnot  1,50K -
20K  s  DZ A1,  chybí  Pof.353  (1)  a  359  (1);  pouze
Pof.354 (C) a 356 (C) po nálepce, jinak velmi pěkná
kvalita

1945 Pof.A360/362 DV, Košický aršík, AP 2 dle Pofis,
s  DV  Zlomená  tlapa  lva  na  hodnotě  5K  +  VV bílý
kroužek v ocasu lva ve znaku uprostřed aršíku; svěží



70
1424 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1425 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1426 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1427 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1428 (A5)

    800 Kč (33 €)

1429 (A5)

    700 Kč (29 €)

1430 (A5)

    800 Kč (33 €)

1431 (A5)

    600 Kč (24 €)

1432 (A5)

    500 Kč (20 €)

1433 (A5)

    800 Kč (33 €)

1434 (Z)

    500 Kč (20 €)

1435 (A5)

    600 Kč (24 €)

1436 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1437 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1438 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1439 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1440 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1441 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1945  Pof.A360/362,  Košický  aršík,  sestava  16ks,
kompletní  AP  dle  Pofis  1-15,  navíc  AP  2  s  DV  -
zlomená tlapa lva, AP 10 s bílým kroužkem na zn. 2K;
místy několik dv, převážně ale bezvadné

BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.  prezident  a
ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na  Košickém
aršíku,  přiložen  průvodní  dopis  Klubu  slovenských
filatelistů  v  Košicích  potvrzující  autenticitu  podpisu;
bez  nálepky,  ohyb  v  okraji,  velmi  dekorativní  a
hledané

Pof.A360/362  Ob,  Košický  aršík  s  kompletním
strojovým  obtiskem  červené  barvy  na  lepu;  bez
nálepky,  pouze  vpravo  dole  šikmá  vrása  v  papíru,
dekorativní a hledané!

Pof.A360/362 VV, Košický aršík s výrobní vadou VV 1
-  modrá  skvrna  na helmě u zn. 6K modrá, dle  Pofis
AP 4;  bez nálepky,  dvl  a  ohyb  v levém rohu,  velmi
vzácná a hledaná vada na aršíku, ojedinělý výskyt!

1945 R-dopis zaslaný do Bratislavy, vyfr. 2-páskou zn.
2K červená, provizorní černé řádkové raz. TREBIŠOV/
24.XI.1945;  obálka  otevřena  ze  2  stran,  jinak
bezvadné

1945 sestava 2 R+Ex-dopisů, 1x vyfr. kompletní emisí
Košické,  PR  KOŠICE  -  NÁVRAT  PREZIDENTA
REPUBLIKY  DO  VLASTI  27.IV.45,  provizorní  R-
nálepka,  cenzura  +  1x  smíšená  frankatura  emisí
Košické,  Bratislavské  a  Moskevské,  DR  KOŠICE  1/
6.IX.45,  provizorní  R-razítko,  včetně  obsahu;
zachovalé

1945 sestava 2ks R-dopisů vyfr. zn. 6K modrá, 1x DR
VOJČICE  4.VIII.45  +  1x  obálka  s  přítiskem  hotelu
"Palace"  Nový  Smokovec,  provizorní  R-nálepka  Nový
Smokovec a DR PIEŠŤANY 28.IV.45, cenzura, včetně
obsahu; pěkně zachovalé

1945 sestava 2ks R-dopisů, 1x vyfr. 3-páskou zn. 2K
s  DR  BÁNSKÁ  BYSTRICA  17.VII.45  +  R-dopis
adresovaný  na  Poverenictvo  SNR  pre  pošty  a
telegrafy v Bratislavě, vyfr. 2-páskou zn. 2K s dolním
okrajem  s  DR  KOŠICE  1/  18.X.45  a  fialovým  R-
razítkem; zachovalé, 1x lehká patina

1945  sestava  2ks  R-dopisů,  oba  vyfr.  3ks  zn.  2K,
Pof.354,  podací  DR KOŠICE 6.VII.45,  vzadu  příchod
PRAHA 16.VII.45; bez poškození

1945-1946 sestava 3 dopisů (1x jako R) vyfr. zn. 2K
červená  DR  KOŠICE  1,  ZVOLEN  1  (cenzura),
GIRALTOVCE  +  k  tomu  2x R-dopis  vyfr.  mj.  zn.  z
Košického  aršíku, vylámaná DR ČESKÁ TŘEBOVÁ a
MORAVSKÁ OSTRAVA; zachovalé

[SBÍRKY]  ministerské  album č.  236  se  známkami  a
dopisnicemi  včetně  Košické  mezinárodní  dopisnice
CDV74, podpis pověřence; bez kožených desek

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945 Pof.366  VV,  Bratislavské 2K modrá,  vodorovná
raz. 2-páska, levá zn. s výraznou bílou skvrnou přes
nohy  lva;  vypadlé  zrnko  papíru  v  místě  nedotisku,
dekorativní a neobvyklá výrobní vada

1945 Pof.371 ST, Bratislavské 10K černá,  vodorovný
6-blok  se  spojeným  typem  úzká  0  na  ZP  26;  bez
nálepky

1945 Pof.375 VV, Lipové listy 60h modrá, pravý dolní
rohový  20-blok  s  odshora  dolů  a  zleva  doprava
výrazně  slábnoucím a  navíc  se  rozostřujícím tiskem
(název  státu  na  ZP  100  již téměř  nečitelný),  navíc
retuš na ZP 78/1; neobvyklé a velmi dekorativní

1945  Pof.381  VV,  Moskevské  5h  fialová,  krajová  2-
páska s vynechanou svislou perforací v levém okraji,
rozměřovací  křížek  v  okraji;  svěží,  vzácné  u  této
hodnoty!

1945 Pof.382 VV,  Moskevské  10h  hnědožlutá,  pravý
horní  rohový  4-blok  s  vynechanou  vodorovnou
perforací v horním okraji;  drobná prohnutí papíru na
dolních zn., horní dvojice luxusní, vzácné

1945 Pof.382VV,  Moskevské  10h  hnědožlutá,  krajový
kus  s  pravým  okrajem  PA  s  části  rozměřovacích
křížků,  VYNECHANÁ SVISLÁ KRAJOVÁ perforace (!);
bez nálepky, skvrnka v okraji, zk. Pofis-Beneš

1945 Pof.383 VV, Moskevské  20h, levý horní rohový
4-blok s vynechanou perforací v horním okraji, DV 1/3
-  skvrna  vlevo  od  obrazu  zn.  u  perforace;  skvrnky,
KVP



71
1424 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1425 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1426 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1427 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1428 (A5)

    800 Kč (33 €)

1429 (A5)

    700 Kč (29 €)

1430 (A5)

    800 Kč (33 €)

1431 (A5)

    600 Kč (24 €)

1432 (A5)

    500 Kč (20 €)

1433 (A5)

    800 Kč (33 €)

1434 (Z)

    500 Kč (20 €)

1435 (A5)

    600 Kč (24 €)

1436 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1437 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1438 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1439 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1440 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1441 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1945  Pof.A360/362,  Košický  aršík,  sestava  16ks,
kompletní  AP  dle  Pofis  1-15,  navíc  AP  2  s  DV  -
zlomená tlapa lva, AP 10 s bílým kroužkem na zn. 2K;
místy několik dv, převážně ale bezvadné

BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.  prezident  a
ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na  Košickém
aršíku,  přiložen  průvodní  dopis  Klubu  slovenských
filatelistů  v  Košicích  potvrzující  autenticitu  podpisu;
bez  nálepky,  ohyb  v  okraji,  velmi  dekorativní  a
hledané

Pof.A360/362  Ob,  Košický  aršík  s  kompletním
strojovým  obtiskem  červené  barvy  na  lepu;  bez
nálepky,  pouze  vpravo  dole  šikmá  vrása  v  papíru,
dekorativní a hledané!

Pof.A360/362 VV, Košický aršík s výrobní vadou VV 1
-  modrá  skvrna  na helmě u zn. 6K modrá, dle  Pofis
AP 4;  bez nálepky,  dvl  a  ohyb  v levém rohu,  velmi
vzácná a hledaná vada na aršíku, ojedinělý výskyt!

1945 R-dopis zaslaný do Bratislavy, vyfr. 2-páskou zn.
2K červená, provizorní černé řádkové raz. TREBIŠOV/
24.XI.1945;  obálka  otevřena  ze  2  stran,  jinak
bezvadné

1945 sestava 2 R+Ex-dopisů, 1x vyfr. kompletní emisí
Košické,  PR  KOŠICE  -  NÁVRAT  PREZIDENTA
REPUBLIKY  DO  VLASTI  27.IV.45,  provizorní  R-
nálepka,  cenzura  +  1x  smíšená  frankatura  emisí
Košické,  Bratislavské  a  Moskevské,  DR  KOŠICE  1/
6.IX.45,  provizorní  R-razítko,  včetně  obsahu;
zachovalé

1945 sestava 2ks R-dopisů vyfr. zn. 6K modrá, 1x DR
VOJČICE  4.VIII.45  +  1x  obálka  s  přítiskem  hotelu
"Palace"  Nový  Smokovec,  provizorní  R-nálepka  Nový
Smokovec a DR PIEŠŤANY 28.IV.45, cenzura, včetně
obsahu; pěkně zachovalé

1945 sestava 2ks R-dopisů, 1x vyfr. 3-páskou zn. 2K
s  DR  BÁNSKÁ  BYSTRICA  17.VII.45  +  R-dopis
adresovaný  na  Poverenictvo  SNR  pre  pošty  a
telegrafy v Bratislavě, vyfr. 2-páskou zn. 2K s dolním
okrajem  s  DR  KOŠICE  1/  18.X.45  a  fialovým  R-
razítkem; zachovalé, 1x lehká patina

1945  sestava  2ks  R-dopisů,  oba  vyfr.  3ks  zn.  2K,
Pof.354,  podací  DR KOŠICE 6.VII.45,  vzadu  příchod
PRAHA 16.VII.45; bez poškození

1945-1946 sestava 3 dopisů (1x jako R) vyfr. zn. 2K
červená  DR  KOŠICE  1,  ZVOLEN  1  (cenzura),
GIRALTOVCE  +  k  tomu  2x R-dopis  vyfr.  mj.  zn.  z
Košického  aršíku, vylámaná DR ČESKÁ TŘEBOVÁ a
MORAVSKÁ OSTRAVA; zachovalé

[SBÍRKY]  ministerské  album č.  236  se  známkami  a
dopisnicemi  včetně  Košické  mezinárodní  dopisnice
CDV74, podpis pověřence; bez kožených desek

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945 Pof.366  VV,  Bratislavské 2K modrá,  vodorovná
raz. 2-páska, levá zn. s výraznou bílou skvrnou přes
nohy  lva;  vypadlé  zrnko  papíru  v  místě  nedotisku,
dekorativní a neobvyklá výrobní vada

1945 Pof.371 ST, Bratislavské 10K černá,  vodorovný
6-blok  se  spojeným  typem  úzká  0  na  ZP  26;  bez
nálepky

1945 Pof.375 VV, Lipové listy 60h modrá, pravý dolní
rohový  20-blok  s  odshora  dolů  a  zleva  doprava
výrazně  slábnoucím a  navíc  se  rozostřujícím tiskem
(název  státu  na  ZP  100  již téměř  nečitelný),  navíc
retuš na ZP 78/1; neobvyklé a velmi dekorativní

1945  Pof.381  VV,  Moskevské  5h  fialová,  krajová  2-
páska s vynechanou svislou perforací v levém okraji,
rozměřovací  křížek  v  okraji;  svěží,  vzácné  u  této
hodnoty!

1945 Pof.382 VV,  Moskevské  10h  hnědožlutá,  pravý
horní  rohový  4-blok  s  vynechanou  vodorovnou
perforací v horním okraji;  drobná prohnutí papíru na
dolních zn., horní dvojice luxusní, vzácné

1945 Pof.382VV,  Moskevské  10h  hnědožlutá,  krajový
kus  s  pravým  okrajem  PA  s  části  rozměřovacích
křížků,  VYNECHANÁ SVISLÁ KRAJOVÁ perforace (!);
bez nálepky, skvrnka v okraji, zk. Pofis-Beneš

1945 Pof.383 VV, Moskevské  20h, levý horní rohový
4-blok s vynechanou perforací v horním okraji, DV 1/3
-  skvrna  vlevo  od  obrazu  zn.  u  perforace;  skvrnky,
KVP

1442 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1443 (A5)

    700 Kč (29 €)
1444 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1445 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1446 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1447 (A5)

    500 Kč (20 €)

1448 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1449 (A5)

    500 Kč (20 €)

1450 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1451 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1452 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1453 (A5)

    600 Kč (24 €)

1454 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1455 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1456 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

1457 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1458 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1459 (A4)

    2000 Kč (82 €)

1945  Pof.384  VV,  Moskevské  50h  zelená,  svislá  2-
páska  s  horním  okrajem  a  vynechanou  horní
vodorovnou perforací; luxusní

1945  Pof.386  VV,  Moskevské  2K  šedomodrá,  horní
krajový  4-blok  s  VV  -  vynechaná  horní  vodorovná
perforace,  navíc  VPO  ve  svislé  perforaci;  zrnko  v
papíru na 1 zn., jinak svěží

1945  ARCHOVINA  /  Pof.387-402,  Londýnské  5h  -
10Kč,  kompletní  řada  v  dolních  100ks  půlarších,
obsahuje  DV  na  hodnotě  10Kč  ZP 183/1  -  péro  v
klobouku, různá DČ 1A a 1B; místy dv v okraji, jinak
svěží

1945  Pof.387  VV,  Londýnské  5h  modrošedá,  pravý
dolní  rohový  4-blok,  v  dolním  rohu  částečný
převrácený  archový  obtisk  4ks  stejných  známek;
vzadu malá skvrnka, zajímavé

1945 Pof.387 VV, Londýnské 5h,  pravý dolní rohový
9-blok  s  velkou  perforační  přeložkou;  bez  nálepky,
dekorativní

1945 Pof.389 VV, Londýnské 20h, levý horní rohový
4-blok,  na  ZP 1  při  tisku  rozmazaná  barva  v  levém
horním rohu zn.; svěží

1945 Pof.387  VV,  Londýnské  50h  šedozelená, pravý
horní  rohový  4-blok  se  širokým  pravým  okrajem  s
perforací  sousedního  archu  -  nekompletní  meziarší
(!);  bez nálepky,  vlevo  šikmý  ohyb,  velmi  zajímavé,
katalogy se o meziarších nezmiňují!

1945 Pof.393  DZ, Londýnské 50h, 2x DZ nad ZP 7:
krajový 4-blok:  1x písmeno „C“  a rohový 14-blok:  1x
písmeno „C“  a  přes něj  obrácené  „V“  s pravidelnou
výraznou DV 5/2 (část nákladu) - velmi výrazná svislá
čára v perforaci; svěží

1945  Pof.395  VV,  Londýnské  1Kč  karmínová,  pravý
horní  rohový  vodorovný  6-blok,  na  1  zn.  a  v  okraji
částečný převrácený archový obtisk stejných známek;
svěží, zajímavé a dekorativní

1945 Pof.395 VV, Londýnské 1Kč, pravý dolní rohový
4-blok s  nepravým kupónem na  dolním okraji (jeden
úder  perforačního  hřebene  navíc);  bez  nálepky,
nepatrné skvrnky, velmi vzácné!

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč,  pravý  horní
vodorovný  rohový  14-blok  s  obráceným hřebenovým
zoubkováním;  2x  svisle  přeloženo  v  perforaci,  levá
dolní zn. dv, jinak bezvadný, kat. 4.200 Kč

1945 Pof.396  VV,  Londýnské  1,50Kč,  svislá  2-páska
se  svislou  dvojitou  vlasovou  složkou  přes  obě  zn.;
svěží, malý výskyt

1945 Pof.397 VV, Londýnské 2Kč světle modrá, pravý
horní  a  levý  dolní  rohový  4-blok  s  perforačními
složkami v okraji; bez nálepky, skvrnky, KVP

1945 Pof.397 VV, Londýnské 2Kč světle modrá, pravý
horní rohový vodorovný 10-blok, na všech zn. zřetelný
částečný převrácený archový obtisk stejných známek;
svěží, zajímavé

1945 Pof.397  VV,  Londýnské  2Kč,  levý dolní  rohový
4-blok  s  DČ  1A  a  s  dvojitým  úderem perforačního
hřebene v dolním okraji; svěží

1945 Pof.401 VV, Londýnské 5Kč modrozelená, horní
krajový vodorovný 6-blok s  výraznou  svislou složkou
papíru  přes  2  zn.;  bez nálepky,  skvrnky  na  2  zn.,
přesto zajímavé a dekorativní

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  AP 1,  široký
levý  okraj,  vzadu  otisk  fialového  příležitostného  raz.
BANSKÁ BYSTRICA 29.VIII.45;  pěkná  kvalita,  vzácná
kombinace, specialisty hledané

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 4ks z
AP  3,  6,  8  a  9,  každý  vzadu  s  otiskem  fialového
příležitostného  raz.  BANSKÁ  BYSTRICA  29.VIII.45;
několik  jednotlivých  dv,  jinak  velmi  pěkná  kvalita,
hledané



72
1460 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1461 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1462 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1463 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1464 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1465 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1466 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1467 (A4)

    500 Kč (20 €)
1468 (A3v–)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1469 (A5)

    500 Kč (20 €)
1470 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
1471 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1472 (A4)

    700 Kč (29 €)
1473 (A5)

    500 Kč (20 €)
1474 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1475 (A5)

    400 Kč (16 €)
1476 (A5)

    500 Kč (20 €)
1477 (A5)

    500 Kč (20 €)

1478 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1479 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1480 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1481 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1482 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1483 (A5)

    500 Kč (20 €)

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  sestava  9ks
dle  aršíkových  polí;  několik  jednotlivých  nepatrných
dv, celkově ale velmi pěkná kvalita, kat. 2.500Kč

1945 Pof.A408/412 VV, Partyzánský aršík, posun tisku
zelené  zn.  5K  nahoru  přes  naznačenou  perforaci;
bezvadné a dekorativní

1945  Pof.418  VV,  Masaryk  1,20K,  horní  krajový  4-
blok,  v  okraji  2x  nepravý  kupón  vzniklý  perforační
složkou papíru; svěží, ojedinělé!

1945  ARCHOVINA  /  Pof.429-430,  I.  světový  sjezd
studenstva,  kompletní  série  v  celých  100ks  i  50ks
arších;  100ks  PA  velmi  pěkné,  přeložené  pouze  v
perforaci, místy výrobní dvl, 50ks PA několik dv

1945 Pof.431-432, Kozina 2,40Kčs a 4Kčs, kompletní
řada krajových  svislých  10-pásů  se  4  kupony; svěží,
pouze přehyb v perforaci

1946 Pof.443 VV, Beneš 60h tmavomodrá, levý dolní
rohový  vodorovný  6-blok  s  VV  -  na  levé  horní  zn.
ještě  před  perforováním  archu  přilepený  a  spolu  s
archem prozoubkovaný  kus  zn.  papíru;  bez nálepky,
stopy  po  odtržení  duplicitního  papíru  v  dolní  řadě,
zajímavé a neobvyklé

1947  Pof.450-452,  sv.  Vojtěch,  kompletní  série  v
levých i pravých horních rohových 4-blocích (3 zn. +
1 kupón); několik obvyklých výrobních dvl, horní rohy
jsou hledané!

1947 MINIATURY / Pof.458-459, TGM 1,20Kčs - 4Kčs,
kompletní  série  miniatur  v  rohových  6-blocích  s
kupóny; velmi pěkná kvalita bez nálepky

1947 ARCHOVINA / Pof.460-461, 150. výročí narození
S. Moysese 1,20Kčs a 4Kčs, kompletní série v celých
100ks arších s kupóny;  přeloženo pouze v perforaci,
místy  lehce  povolená  perforace,  jinak  mimořádně
pěkná kvalita, malý výskyt kompletních archů

1948  ALEXY  Janko,  autor  návrhu  zn.  100.  výročí
zrušení poddanství, Pof.474, 3x kartička s nalepenou
zn. s podpisem z toho 1x s vročením 28. III. 1969

1948  ARCHOVINA  /  Pof.474,  Zrušení  poddanství,
kompletní  100ks arch;  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci

1948  Pof.488  VV,  Gottwald  5Kčs  šedomodrá,  levá
horní  rohová  vodorovná  2-páska, v horním okraji  2x
nepravý  kupón  vzniklý  perforační  složkou  papíru;
drobně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak  svěží,
ojedinělé!

1948 Pof.A492, aršík Gottwald 30Kčs, 13ks, obsahuje
kompletní sestavu typů, včetně podtypů Ia a IIa; velmi
pěkná kvalita

1949 Pof.498 ST, Lenin 1,50Kčs, levý horní rohový 4-
blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; svěží

1949 Pof.503 VV, Vančura 80h, vodorovná 2-páska s
DV 48/1  -  dlouhá  obloukovitá  čára  vpravo  od  ucha;
jedna  z  nejvzácnějších  DV  staré  měny,  pouze  na
jednom z dotisků, bude katalogizována

1949 Pof.504  DV, Šverma 1Kčs,  4-blok s DV 33/1 -
vlnovitá čára na čele; svěží

1949  Pof.511-513,  IX.  sjezd  KSČ  1,50  -  5Kčs,
kompletní  sestava  rohových  4-bloků  s  3  zn.  a  1
kuponem;  místy  obvyklé  výrobní  vynechávky  lepu,
jinak velmi pěkná kvalita, hledané

1949  NEVYDANÉ /  5.  výročí  SNP /  kompletní  série
5Kčs  -  50Kčs,  hodnota  10Kčs  nezoubkovaná  s
pravým okrajem; bez nálepky

1951  Pof.578N,  MDŽ  1,50Kčs  černozelená,
NEZOUBKOVANÁ; bez nálepky, značka Pofis

1951  Pof.M594N,  Smetana  1,50Kčs,  krajové  2-zn.
protisměrné  nezoubkované  meziarší;  velmi  pěkná
kvalita, značka Pofis, vzácný výskyt!

1951  Pof.621N,  Měsíc  přátelství  3Kčs,
NEZOUBKOVANÝ 4-blok;  velmi pěkná  kvalita,  značka
Pofis, kat. 6.000Kč+

1952  Pof.648  DZ,  Zemědělství  1,50Kčs,  4-blok  s
levým  okrajem  s  nápichovým  křížkem;  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky, hledané, kat. 1.900+Kč, ojedinělý
výskyt!

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs ve 4-bloku, pravá
dolní  zn.  s  oblíbenou  DV  40/1,2  "reflektor";  bez
nálepky

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs, s oblíbenou DV
40/1,2 "reflektor", fragment DR; bezvadné
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1460 (A4)

    1200 Kč (49 €)
1461 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1462 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1463 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1464 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1465 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1466 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1467 (A4)

    500 Kč (20 €)
1468 (A3v–)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1469 (A5)

    500 Kč (20 €)
1470 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
1471 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1472 (A4)

    700 Kč (29 €)
1473 (A5)

    500 Kč (20 €)
1474 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1475 (A5)

    400 Kč (16 €)
1476 (A5)

    500 Kč (20 €)
1477 (A5)

    500 Kč (20 €)

1478 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1479 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1480 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1481 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1482 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1483 (A5)

    500 Kč (20 €)

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  sestava  9ks
dle  aršíkových  polí;  několik  jednotlivých  nepatrných
dv, celkově ale velmi pěkná kvalita, kat. 2.500Kč

1945 Pof.A408/412 VV, Partyzánský aršík, posun tisku
zelené  zn.  5K  nahoru  přes  naznačenou  perforaci;
bezvadné a dekorativní

1945  Pof.418  VV,  Masaryk  1,20K,  horní  krajový  4-
blok,  v  okraji  2x  nepravý  kupón  vzniklý  perforační
složkou papíru; svěží, ojedinělé!

1945  ARCHOVINA  /  Pof.429-430,  I.  světový  sjezd
studenstva,  kompletní  série  v  celých  100ks  i  50ks
arších;  100ks  PA  velmi  pěkné,  přeložené  pouze  v
perforaci, místy výrobní dvl, 50ks PA několik dv

1945 Pof.431-432, Kozina 2,40Kčs a 4Kčs, kompletní
řada krajových  svislých  10-pásů  se  4  kupony; svěží,
pouze přehyb v perforaci

1946 Pof.443 VV, Beneš 60h tmavomodrá, levý dolní
rohový  vodorovný  6-blok  s  VV  -  na  levé  horní  zn.
ještě  před  perforováním  archu  přilepený  a  spolu  s
archem prozoubkovaný  kus  zn.  papíru;  bez nálepky,
stopy  po  odtržení  duplicitního  papíru  v  dolní  řadě,
zajímavé a neobvyklé

1947  Pof.450-452,  sv.  Vojtěch,  kompletní  série  v
levých i pravých horních rohových 4-blocích (3 zn. +
1 kupón); několik obvyklých výrobních dvl, horní rohy
jsou hledané!

1947 MINIATURY / Pof.458-459, TGM 1,20Kčs - 4Kčs,
kompletní  série  miniatur  v  rohových  6-blocích  s
kupóny; velmi pěkná kvalita bez nálepky

1947 ARCHOVINA / Pof.460-461, 150. výročí narození
S. Moysese 1,20Kčs a 4Kčs, kompletní série v celých
100ks arších s kupóny;  přeloženo pouze v perforaci,
místy  lehce  povolená  perforace,  jinak  mimořádně
pěkná kvalita, malý výskyt kompletních archů

1948  ALEXY  Janko,  autor  návrhu  zn.  100.  výročí
zrušení poddanství, Pof.474, 3x kartička s nalepenou
zn. s podpisem z toho 1x s vročením 28. III. 1969

1948  ARCHOVINA  /  Pof.474,  Zrušení  poddanství,
kompletní  100ks arch;  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci

1948  Pof.488  VV,  Gottwald  5Kčs  šedomodrá,  levá
horní  rohová  vodorovná  2-páska, v horním okraji  2x
nepravý  kupón  vzniklý  perforační  složkou  papíru;
drobně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak  svěží,
ojedinělé!

1948 Pof.A492, aršík Gottwald 30Kčs, 13ks, obsahuje
kompletní sestavu typů, včetně podtypů Ia a IIa; velmi
pěkná kvalita

1949 Pof.498 ST, Lenin 1,50Kčs, levý horní rohový 4-
blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; svěží

1949 Pof.503 VV, Vančura 80h, vodorovná 2-páska s
DV 48/1  -  dlouhá  obloukovitá  čára  vpravo  od  ucha;
jedna  z  nejvzácnějších  DV  staré  měny,  pouze  na
jednom z dotisků, bude katalogizována

1949 Pof.504  DV, Šverma 1Kčs,  4-blok s DV 33/1 -
vlnovitá čára na čele; svěží

1949  Pof.511-513,  IX.  sjezd  KSČ  1,50  -  5Kčs,
kompletní  sestava  rohových  4-bloků  s  3  zn.  a  1
kuponem;  místy  obvyklé  výrobní  vynechávky  lepu,
jinak velmi pěkná kvalita, hledané

1949  NEVYDANÉ /  5.  výročí  SNP /  kompletní  série
5Kčs  -  50Kčs,  hodnota  10Kčs  nezoubkovaná  s
pravým okrajem; bez nálepky

1951  Pof.578N,  MDŽ  1,50Kčs  černozelená,
NEZOUBKOVANÁ; bez nálepky, značka Pofis

1951  Pof.M594N,  Smetana  1,50Kčs,  krajové  2-zn.
protisměrné  nezoubkované  meziarší;  velmi  pěkná
kvalita, značka Pofis, vzácný výskyt!

1951  Pof.621N,  Měsíc  přátelství  3Kčs,
NEZOUBKOVANÝ 4-blok;  velmi pěkná  kvalita,  značka
Pofis, kat. 6.000Kč+

1952  Pof.648  DZ,  Zemědělství  1,50Kčs,  4-blok  s
levým  okrajem  s  nápichovým  křížkem;  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky, hledané, kat. 1.900+Kč, ojedinělý
výskyt!

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs ve 4-bloku, pravá
dolní  zn.  s  oblíbenou  DV  40/1,2  "reflektor";  bez
nálepky

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs, s oblíbenou DV
40/1,2 "reflektor", fragment DR; bezvadné

1484 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1485 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1486 (A5)

    400 Kč (16 €)
1487 (A4)

    500 Kč (20 €)

1488 (A4)  TIP

    500 Kč (20 €)
1489 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1490 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1491 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1492 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1493 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1494 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1495 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1496 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1497 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1498 (A5)

    600 Kč (24 €)

1499 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1500 (A5)

    500 Kč (20 €)

1501 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1952 Pof.650 DV, Zemědělství 3Kčs, s oblíbenou DV
40/1,2 "reflektor"; svěží

1952  Pof.650  DZ,  Zemědělství  3Kčs,  4-blok  s  levým
okrajem s nápichovým křížkem a  DZ A;  velmi pěkná
kvalita bez nálepky, kat. 2.900+Kč, hledané, ojedinělý
výskyt!

1945  Let-dopis  adresovaný  do  Jižní  Rhodesie  (!),
bohatá  frankatura,  vylomené  protektorátní  DR
KOSTELEC  n.  ČER.  LESY/  6.XII.45,  rukopisně
"zkoušeno/  Cábelová"  (cenzura)  a  hmotnost  "10gr";
dobře zachovalé, ojedinělá destinace

1948  Cenné  psaní  s  udanou  cenou  5.000Kčs  +
Dobírka  5.080Kčs,  váha  81  g,  vyfr.  zn.  Gottwald
20Kčs,  Pof.489  (2x),  podací  DR PRAHA 1/  17.XI.48;
chybějící pečetě, jinak pěkně zachovalé

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953  Pof.736-737,  740A,  740B-741,  Zápotocký,
sestava  12ks  rohových  4-bloků,  různé  odstíny,
Pof.740A v miniatuře čtyř 4-bloků; bez nálepky, místy
dvl

1953 Pof.740A+B, 741, Zápotocký 30h a 60h, sestava
16  různých  výrazných  odstínů,  13x 30h  a  3x 60h;
místy dvl, zajímavá sestava

1953  Pof.766-767  DO,  Doprava  60h  a  1Kčs,  levé
krajové 4-bloky s částí data tisku, hodnota 1Kčs navíc
2x s DO - výrazný otisk molety na okraji PA; luxusní

1954 Pof.776 VV, Povolání 20h fialová, svislá 3-páska
s  pravým okrajem,  VV  -  nastavený  papír;  stopy  po
stržení  v  místě  překryvů  papírů  (pochází
pravděpodobně z výroby), vzácné!

1954  Pof.A813  VV,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  VV  -
výrazný posun  známky svisle  dolů  až k  textu, I.  typ;
obvyklá  výrobní  vynechávka  lepu,  jinak  svěží,  velmi
hledané,  na  porovnání  přiložen  běžný,  dobře
centrovaný kus

1954  Pof.A813  VV,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  VV  -
výrazný  posun  známky  šikmo  doleva,  II.  typ;  svěží,
velmi hledané

1957  Pof.PL930  III  VV,  Komenský  60h,  III.  typ,
kompletní PL se 2 vrypy; svěží, nejvzácnější typ, kat.
3.400Kč

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka, 2ks, 1x s otiskem DR; bezvadné, zk. Gi, Ša

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; bezvadný

1957  Pof.A967,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  kompletní
sestava všech  8 desek,  včetně II.  typu a vzácné TD
"G";  ojedinělá  nabídka,  určení  desek  zkontrolováno
znalcem, bezvadný stav, kat. 4.000Kč

1958  Pof.PL1013,  Švabinský  1,60Kčs,  sestava  3ks
PL, typ I.-III.,  typ I.  navíc s DV 3/1 -  skvrna u ucha;
velmi pěkná kvalita

1961  Pof.1167,  Výzkum  vesmíru  40h,  sestava  2
levých  dolních  rohových  4-bloků  s  výraznými
barevnými  odstíny:  1x  červenohnědá  (vzácné),  1x
karmínově  červená  s  nedotisky  OT  v  plamenech
rakety (velmi vzácné, jen nepatrná část nákladu), oba
4-bloky s podpisem autora F. Hudečka v dolním okraji;
přiložena  běžná  zn.  na  porovnání,  u  těchto  odstínů
vzácné  i  jednotlivé  kusy,  takto  neopakovatelná
nabídka!

1961  Pof.1174  II,  Országh  60h  šedomodrá,  II.  typ  -
"ORSZÁCH" s fragmentem DR; pěkný kus

1961  Pof.1174  ST,  Országh  60h  ve  4-bloku,  levá
horní  zn. s  chybotiskem ORSZÁCH na  ZP 31/1;  bez
nálepky, dvl na horních 2 zn.



74
1502 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1503 (A5)

    500 Kč (20 €)
1504 (A5)

    500 Kč (20 €)
1505 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1506 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1507 (A4)  TIP

    900 Kč (37 €)
1508 (A4)  TIP

    500 Kč (20 €)
1509 (A5)

    500 Kč (20 €)
1510 (A4)

    900 Kč (37 €)
1511 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1512 (A5)

    600 Kč (24 €)
1513 (A5)

    500 Kč (20 €)
1514 (A5)

    500 Kč (20 €)
1515 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1516 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1517 (A5)

    800 Kč (33 €)
1518 (A5)

    500 Kč (20 €)
1519 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1520 (A5)

    500 Kč (20 €)
1521 (A5)

    500 Kč (20 €)
1522 (A5)

    800 Kč (33 €)
1523 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1524 (A5)

    500 Kč (20 €)
1525 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1526 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1527 (A5)

    500 Kč (20 €)
1528 (A5)

    800 Kč (33 €)
1529 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1530 (A4)

    800 Kč (33 €)
1531 (A5)

    500 Kč (20 €)
1532 (A5)

    600 Kč (24 €)
1533 (A5)

    400 Kč (16 €)
1534 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1961  Pof.1176  DV,  Hora  60h,  vodorovná  pravá
krajová 2-páska, levá zn. s DV 39/1 - čárka pod písm.
"O"; svěží, vzácná a hledaná desková vada!

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD A
s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD A
s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961  ZT  Pof.1223,  Motýli  1Kčs,  zkusmý  tisk  v
modrozelené barvě, svislé 2-zn. meziarší na známkové
papíru s lepem; nálepky, hledané meziarší z oblíbené
emise!

1963  Pof.A1308,  aršík  Kosmos,  kompletní  sestava
12ks  aršíků,  typy  I.-XII.;  III.  typ  1x výrobní  dvl,  jinak
svěží

1965  Pof.1482,  Nitra  20h,  3x 20-blok  a  1x 12-blok,
sestava  4  různých  nákladů  s  daty  tisku  18.IX.65,
26.XI.70, 31.VIII.72 a  3.XII.73, různé  barevné odstíny,
u  všech  tří  20-bloků  se  na  ZP  84.  a  93.  vyskytují
zajímavé  opakující  se  deskové  vady  v  různých
stádiích vývoje; svěží, pouze 1x 20-pás s natržením v
okraji

1965 Pof.1482, Nitra 20h, sestava  rohových 4-pásek
a 2-pásek s různými odstíny modré i hnědé barvy, 3x
datum tisku  ze  26.V.70  a  23.V.70,  1x rohová  zn.  s
nehomogenním tiskem modré barvy; svěží

1965  Pof.1487  VV,  Bratislava  3Kčs  bez  žluté
hlubotiskové barvy, fragment DR; bezvadné, přiložena
běžná zn. na porovnání

1965  Pof.1487,  Bratislava  3Kčs  v  blocích,  různé
náklady s  daty  tisku:  svislá  5-páska  25.X.65  a  dolní
10-blok  27.X.65  s  DO  44/2,  svislý  10-pás  18.II.70,
vzácně se vyskytující barevný odstín; pěkný stav

1966  Pof.1519  DV,  Ryby  1Kčs,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  levá  zn.  s  DV 59/1  -  číslice  "1"
bez horní čárky; luxusní, vzácné, kat. podceňuje!

1966 Pof.1519 ST, Ryby 1Kčs, levý krajový 4-blok, 2x
ST I+II; svěží

1966 Pof.1555 DV, Výstava Brno 1966 1,60Kčs, levý
horní  rohový  8-blok  s  kat.  DV  6/1  a  12/1  a  další
výraznou DV 7/1 -  svislá černá čárka v 2. "E" názvu
státu; všechny DV v jednom bloku velmi zřídka vídané

1966  Pof.1567  VV,  Jezevec  30h,  rozmazaný  tisk
zejména  dole  v  hodnotě  a  nápisu  "Československo";
svěží, zajímavé, přiložena běžná zn. na porovnání

1966 Pof.1568VV, Jelen 40h, sestava 5ks s postupně
sílícím nedotiskem hodnotových číslic a nápisu; svěží,
pěkná sestava

1966  Pof.1569  VV,  Rys  60h,  sestava  4  zn.  s  různě
intenzivním tiskem zelené  barvy,  z toho  1x prakticky
úplný nedotisk zelené barvy nad hodnotou "60"; svěží,
zajímavá  sestava,  úplný  nedotisk  je  velmi  vzácná
vada!

1966  Pof.PL1574-1578,  I.  umění,  kompletní  sestava
PL,  1574  s  DV 3/2  slza;  pouze  několik  jednotlivých
dvl, jinak bezvadné

1967 Pof.1587 ST + 1592 DV, Vodní ptactvo, sestava
dvou  2-pásek:  Pof.1587,  Břehouš  30h,  ST  I+II  ve
svislé 2-pásce a Pof.1592, Čáp 1,40Kčs s DV 4/1 ve
vodorovné krajové 2-pásce; svěží

1967 Pof.PL1649 VV, Umění - Grund 1Kčs, kompletní
PL  s  VV -  na  ZP 3  rozmazaná hnědočerná barva v
levém  dolním  rohu  přes  hodnotu;  neobvyklé  a
zajímavé

1968  Pof.PL1686  VV,  Nová  Praha  -  Kupka  2Kčs,
kompletní  PL,  na  ZP  1  výrazná  rozmazaná  skvrna
černozelené tiskové barvy; svěží, zajímavé

1969  Pof.PL1791,  Kongres  UPU 3,20Kčs,  kompletní
sestava aršíků TD A-D; velmi pěkná kvalita

1970  Pof.1824  II,  Lada  1Kčs  tmavomodrá,  II.  typ;
svěží, přiložena zn. I. typu na porovnání

1970 Pof.1824 II, Lada 1Kčs, II. typ - tmavomodrá, ve
4-bloku; skvrnka a dvl na 1 zn., přiložen rohový 4-blok
I. typu na porovnání

1970  Pof.1828  DO,  Lenin  60h,  rohová  2-páska  s
deskovou  odchylkou  na  ZP  49/1  -  dvojitá  moletáž
(dříve II. typ); bez nálepky, malá dvl

1971 Pof.1875, Lidová architektura 1Kčs, kolekce 61
dat tisku (každé jiné), obsahuje 1 datum v 5-pásce na
3. dotisku (papír oz, xba), 1 na 5-pásce na 5. dotisku
(oz,  světle  modrá,  xbb),  1  na  6.  dotisku,  1  na  7.
dotisku, 4  na  9. dotisku, 4  na  10. dotisku,  2 na 11.
dotisku, 20 na 12. dotisku ze všech měsíců, 2 na 13.
dotisku, 8 na 14. dotisku, 3 na 15. dotisku, 4 na 16.
dotisku  a  10  na  18.  dotisku,  DV  21/1  a  DO  41/1
obsaženy na  papírech  oz,  fl1  i  fl2  (DV 1/21  celkem
8x);  na  2  výmětových  listech,  jen  kat.  zn.  bez dat
13.080Kč,  takto  hodnota  násobně  větší,
neopakovatelná sestava!

1971  Pof.1875,  Lidová  architektura  1Kčs,  pravá
rohová svislá 5-páska s 3 VPO (v pravé perforaci ZP
20, 30 a v okraji vpravo mezi těmito ZP, vyskytuje se
jen část jediného dne tisku v roce 1985), k tomu levá
dolní rohová 3-páska s výraznou TV na ZP 91 - velká
černá skvrna a šmouhy vpravo od znaku + rohový 6-
blok s VPO v okraji nad ZP 2 a 3; zajímavé a obtížně
sehnatelné

1971 Pof.1875xbb, Lidová architektura 1Kčs, papír oz,
světle modrá; svěží,  přiložen běžný odstín  na  papíru
bp na porovnání

1971 Pof.1876xb,  Lidová  architektura  1,60Kčs,  papír
oz, sestava 2 vodorovných levých dolních rohových 3-
pásek  s  vzájemně  prohozeným  pořadím  zelené  a
fialové  autotronové  značky;  dvl  na  1  zn.,  kat.  min.
1.500Kč

1972  Pof.1961  DV,  ČSSR  mistrem  světa  60h,
kompletní sestava 7 zn. s katalogovými DV přítisku 3,
10,  11,  20,  21,  29,  32,  včetně  hledané  DV  21  -
přerušené písmeno "T" (!); svěží

1972 Pof.1966xb DV, Lidová architektura 3Kčs, papír
oz, sestava 8 zn. (1x v krajové vodorovné 3-pásce) s
různými  DV;  svěží,  uloženo  na  albovém  listu  s
podrobnými popisy, katalog jen jako základní zn. min.
2.400 Kč

1973 Pof.2029xa II, Ústava 60h, horní krajový 6-blok,
II. typ; svěží

1974  Pof.2111  VV,  Poštovní  emblémy 30h,  papír  fl1
(částečně  strávená  fluorescence),  vodorovná  levá
krajová  2-páska  s  výrazným  posunem  hnědé  OT
barvy dolů doleva; dekorativní

1974 Pof.2111lt, Poštovní emblémy 30h, dolní krajový
6-blok s tropickým lepem; svěží, kat. 1.800Kč

1974 Pof.2112ya VV, Poštovní emblémy 40h, sestava
svislého a vodorovného pravého dolního rohového 6-
bloku,  oba  s  výraznými  modrými  dvojitými  svislými
čarami (tzv. „kolejnička“) v okraji i přes zn.; neobvyklé,
dekorativní



75
1502 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1503 (A5)

    500 Kč (20 €)
1504 (A5)

    500 Kč (20 €)
1505 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1506 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1507 (A4)  TIP

    900 Kč (37 €)
1508 (A4)  TIP

    500 Kč (20 €)
1509 (A5)

    500 Kč (20 €)
1510 (A4)

    900 Kč (37 €)
1511 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1512 (A5)

    600 Kč (24 €)
1513 (A5)

    500 Kč (20 €)
1514 (A5)

    500 Kč (20 €)
1515 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1516 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1517 (A5)

    800 Kč (33 €)
1518 (A5)

    500 Kč (20 €)
1519 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1520 (A5)

    500 Kč (20 €)
1521 (A5)

    500 Kč (20 €)
1522 (A5)

    800 Kč (33 €)
1523 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1524 (A5)

    500 Kč (20 €)
1525 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1526 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1527 (A5)

    500 Kč (20 €)
1528 (A5)

    800 Kč (33 €)
1529 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1530 (A4)

    800 Kč (33 €)
1531 (A5)

    500 Kč (20 €)
1532 (A5)

    600 Kč (24 €)
1533 (A5)

    400 Kč (16 €)
1534 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1961  Pof.1176  DV,  Hora  60h,  vodorovná  pravá
krajová 2-páska, levá zn. s DV 39/1 - čárka pod písm.
"O"; svěží, vzácná a hledaná desková vada!

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD A
s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD A
s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961  ZT  Pof.1223,  Motýli  1Kčs,  zkusmý  tisk  v
modrozelené barvě, svislé 2-zn. meziarší na známkové
papíru s lepem; nálepky, hledané meziarší z oblíbené
emise!

1963  Pof.A1308,  aršík  Kosmos,  kompletní  sestava
12ks  aršíků,  typy  I.-XII.;  III.  typ  1x výrobní  dvl,  jinak
svěží

1965  Pof.1482,  Nitra  20h,  3x 20-blok  a  1x 12-blok,
sestava  4  různých  nákladů  s  daty  tisku  18.IX.65,
26.XI.70, 31.VIII.72 a  3.XII.73, různé  barevné odstíny,
u  všech  tří  20-bloků  se  na  ZP  84.  a  93.  vyskytují
zajímavé  opakující  se  deskové  vady  v  různých
stádiích vývoje; svěží, pouze 1x 20-pás s natržením v
okraji

1965 Pof.1482, Nitra 20h, sestava  rohových 4-pásek
a 2-pásek s různými odstíny modré i hnědé barvy, 3x
datum tisku  ze  26.V.70  a  23.V.70,  1x rohová  zn.  s
nehomogenním tiskem modré barvy; svěží

1965  Pof.1487  VV,  Bratislava  3Kčs  bez  žluté
hlubotiskové barvy, fragment DR; bezvadné, přiložena
běžná zn. na porovnání

1965  Pof.1487,  Bratislava  3Kčs  v  blocích,  různé
náklady s  daty  tisku:  svislá  5-páska  25.X.65  a  dolní
10-blok  27.X.65  s  DO  44/2,  svislý  10-pás  18.II.70,
vzácně se vyskytující barevný odstín; pěkný stav

1966  Pof.1519  DV,  Ryby  1Kčs,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  levá  zn.  s  DV 59/1  -  číslice  "1"
bez horní čárky; luxusní, vzácné, kat. podceňuje!

1966 Pof.1519 ST, Ryby 1Kčs, levý krajový 4-blok, 2x
ST I+II; svěží

1966 Pof.1555 DV, Výstava Brno 1966 1,60Kčs, levý
horní  rohový  8-blok  s  kat.  DV  6/1  a  12/1  a  další
výraznou DV 7/1 -  svislá černá čárka v 2. "E" názvu
státu; všechny DV v jednom bloku velmi zřídka vídané

1966  Pof.1567  VV,  Jezevec  30h,  rozmazaný  tisk
zejména  dole  v  hodnotě  a  nápisu  "Československo";
svěží, zajímavé, přiložena běžná zn. na porovnání

1966 Pof.1568VV, Jelen 40h, sestava 5ks s postupně
sílícím nedotiskem hodnotových číslic a nápisu; svěží,
pěkná sestava

1966  Pof.1569  VV,  Rys  60h,  sestava  4  zn.  s  různě
intenzivním tiskem zelené  barvy,  z toho  1x prakticky
úplný nedotisk zelené barvy nad hodnotou "60"; svěží,
zajímavá  sestava,  úplný  nedotisk  je  velmi  vzácná
vada!

1966  Pof.PL1574-1578,  I.  umění,  kompletní  sestava
PL,  1574  s  DV 3/2  slza;  pouze  několik  jednotlivých
dvl, jinak bezvadné

1967 Pof.1587 ST + 1592 DV, Vodní ptactvo, sestava
dvou  2-pásek:  Pof.1587,  Břehouš  30h,  ST  I+II  ve
svislé 2-pásce a Pof.1592, Čáp 1,40Kčs s DV 4/1 ve
vodorovné krajové 2-pásce; svěží

1967 Pof.PL1649 VV, Umění - Grund 1Kčs, kompletní
PL  s  VV -  na  ZP 3  rozmazaná hnědočerná barva v
levém  dolním  rohu  přes  hodnotu;  neobvyklé  a
zajímavé

1968  Pof.PL1686  VV,  Nová  Praha  -  Kupka  2Kčs,
kompletní  PL,  na  ZP  1  výrazná  rozmazaná  skvrna
černozelené tiskové barvy; svěží, zajímavé

1969  Pof.PL1791,  Kongres  UPU 3,20Kčs,  kompletní
sestava aršíků TD A-D; velmi pěkná kvalita

1970  Pof.1824  II,  Lada  1Kčs  tmavomodrá,  II.  typ;
svěží, přiložena zn. I. typu na porovnání

1970 Pof.1824 II, Lada 1Kčs, II. typ - tmavomodrá, ve
4-bloku; skvrnka a dvl na 1 zn., přiložen rohový 4-blok
I. typu na porovnání

1970  Pof.1828  DO,  Lenin  60h,  rohová  2-páska  s
deskovou  odchylkou  na  ZP  49/1  -  dvojitá  moletáž
(dříve II. typ); bez nálepky, malá dvl

1971 Pof.1875, Lidová architektura 1Kčs, kolekce 61
dat tisku (každé jiné), obsahuje 1 datum v 5-pásce na
3. dotisku (papír oz, xba), 1 na 5-pásce na 5. dotisku
(oz,  světle  modrá,  xbb),  1  na  6.  dotisku,  1  na  7.
dotisku, 4  na  9. dotisku, 4  na  10. dotisku,  2 na 11.
dotisku, 20 na 12. dotisku ze všech měsíců, 2 na 13.
dotisku, 8 na 14. dotisku, 3 na 15. dotisku, 4 na 16.
dotisku  a  10  na  18.  dotisku,  DV  21/1  a  DO  41/1
obsaženy na  papírech  oz,  fl1  i  fl2  (DV 1/21  celkem
8x);  na  2  výmětových  listech,  jen  kat.  zn.  bez dat
13.080Kč,  takto  hodnota  násobně  větší,
neopakovatelná sestava!

1971  Pof.1875,  Lidová  architektura  1Kčs,  pravá
rohová svislá 5-páska s 3 VPO (v pravé perforaci ZP
20, 30 a v okraji vpravo mezi těmito ZP, vyskytuje se
jen část jediného dne tisku v roce 1985), k tomu levá
dolní rohová 3-páska s výraznou TV na ZP 91 - velká
černá skvrna a šmouhy vpravo od znaku + rohový 6-
blok s VPO v okraji nad ZP 2 a 3; zajímavé a obtížně
sehnatelné

1971 Pof.1875xbb, Lidová architektura 1Kčs, papír oz,
světle modrá; svěží,  přiložen běžný odstín  na  papíru
bp na porovnání

1971 Pof.1876xb,  Lidová  architektura  1,60Kčs,  papír
oz, sestava 2 vodorovných levých dolních rohových 3-
pásek  s  vzájemně  prohozeným  pořadím  zelené  a
fialové  autotronové  značky;  dvl  na  1  zn.,  kat.  min.
1.500Kč

1972  Pof.1961  DV,  ČSSR  mistrem  světa  60h,
kompletní sestava 7 zn. s katalogovými DV přítisku 3,
10,  11,  20,  21,  29,  32,  včetně  hledané  DV  21  -
přerušené písmeno "T" (!); svěží

1972 Pof.1966xb DV, Lidová architektura 3Kčs, papír
oz, sestava 8 zn. (1x v krajové vodorovné 3-pásce) s
různými  DV;  svěží,  uloženo  na  albovém  listu  s
podrobnými popisy, katalog jen jako základní zn. min.
2.400 Kč

1973 Pof.2029xa II, Ústava 60h, horní krajový 6-blok,
II. typ; svěží

1974  Pof.2111  VV,  Poštovní  emblémy 30h,  papír  fl1
(částečně  strávená  fluorescence),  vodorovná  levá
krajová  2-páska  s  výrazným  posunem  hnědé  OT
barvy dolů doleva; dekorativní

1974 Pof.2111lt, Poštovní emblémy 30h, dolní krajový
6-blok s tropickým lepem; svěží, kat. 1.800Kč

1974 Pof.2112ya VV, Poštovní emblémy 40h, sestava
svislého a vodorovného pravého dolního rohového 6-
bloku,  oba  s  výraznými  modrými  dvojitými  svislými
čarami (tzv. „kolejnička“) v okraji i přes zn.; neobvyklé,
dekorativní

1535 (A5)

    400 Kč (16 €)
1536 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1537 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1538 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
1539 (A5)

    800 Kč (33 €)
1540 (A4)

    900 Kč (37 €)
1541 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1542 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1543 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1544 (A5)

    500 Kč (20 €)

1545 (A5)

    500 Kč (20 €)

1546 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1547 (A5)

    500 Kč (20 €)
1548 (A5)

    700 Kč (29 €)

1549 (A5)

    500 Kč (20 €)

1550 (A5)

    600 Kč (24 €)

1551 (A4)

    1200 Kč (49 €)

1552 (A5)

    500 Kč (20 €)

1553 (A5)

    500 Kč (20 €)

1554 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1555 (A5)

    600 Kč (24 €)

1556 (A5)

    800 Kč (33 €)

1557 (A5)

    700 Kč (29 €)
1558 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1559 (A5)

    500 Kč (20 €)

1560 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1561 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1562 (A5)

    500 Kč (20 €)

1974  Pof.2113  VV4,  Poštovní  emblémy  60h,  zn.  s
posunem  žluté  a  červené  barvy  na  přední  straně
dopisu  dofr.  zn.  Pof.2352,  DR  TRENČIANSKÉ
TEPLICE  31.10.79  (autentické  místo  a  období
výskytu);  velmi  zajímavé,  na  celistvostech  vzácnější
než exempláře bez barev

1974  Pof.2113xa  VV1+VV2,  Poštovní  emblémy  60h,
2ks, 1x s VV1 - vynechaná žlutá a červená barva, 1x
s  VV2  -  vynechaná  červená  barva,  žlutá  posunutá
nahoru, papír fl1; svěží, neporušená fluorescence

1975  Pof.2126xb  DV  +  2126xa  RE,  Rok  ženy  30h,
dolní  20-pás  s  DV  85/1  na  papíru  -oz-  +  dolní
vodorovný  12-blok  s  retuší  stejné vady  RE 85/1  na
papíru -bp-; na kartě A4, bezvadný stav, katalog min.
6.000Kč

1975  Pof.PL2164  DO,  Výzkum vesmíru  5Kčs,  PL  s
jednoduchou moletáží (!), papír bp; bezvadná kvalita,
zk. Arbeit, mimořádná nabídka, ojedinělý výskyt, jedna
z nejhledanějších  položek  ČSR  II.,  chybí  ve  většině
sbírek!

1977 Pof.2250  VV, IX.  všeodborový sjezd  30h, zn. s
VV -  posun  OT  karmínové barvy dolů;  zajímavé,  na
srovnání přiložen běžný kus

1978  Pof.A2294,  aršík  Vítězný  únor  1Kčs,  sestava
všech 12 aršíkových polí (včetně velmi vzácných polí
2  a  8,  jejichž  větší  část  byla  skartována);  místy
obvyklé výrobní dvl, jinak svěží

1978  Pof.2303ya,  Besip  60h,  pravý  horní  rohový  8-
blok  s  datem  tisku,  papír  fl1;  svěží,  neporušená
luminiscence

1978  Pof.2323  VV,  Staroměstský  orloj  1Kčs,  pravý
dolní  rohový  4-blok  s  výrazným posunem černé  OT
barvy nahoru; neobvyklé, na porovnání přiložen běžný
kus

1978  Pof.2323  VV,  Staroměstský  orloj  3,60Kčs,  levý
horní  rohový  4-blok  s  datem  tisku  30.V.78  a  s
výrazným posunem okrové a tyrkysové barvy doprava;
neobvyklé, na porovnání přiložen běžný kus

1978  Pof.2330  DO,  Nová  Praha  1Kčs,  levý  dolní
rohový  8-blok  s  DO  na  ZP  36/1  -  dvojitá  moletáž
chodníku; svěží

1978 Pof.2331xb, Nová Praha 2Kčs, levý horní rohový
8-blok s datem tisku, papír -oz-; svěží, kat. 2.400Kč

1980  Pof.2418  VV,  LOH Moskva  40h,  pravá  horní
rohová  vodorovná  3-páska  s  výraznými  černými
vlnitými čarami a skvrnami (vada stěru), na prostřední
zn.  extrémní (nečitelná hodnota  i název státu);  velmi
dekorativní!

1980  Pof.2441  VV,  Výročí  Varšavské  smlouvy  1Kčs,
levá dolní rohová svislá 3-páska s výrazným posunem
perforace  nahoru  doprava  až do  obrazu  zn.;  ohyb v
rohu  v  okraji,  zajímavé,  přiložena  běžná  zn.  na
porovnání

1980 Pof.2444 DV+RE, Spartakiáda 1Kčs, pravá horní
vodorovná rohová 2-páska s DV 9/2 - červené skvrny
na tváři + dtto s retuší RE 9/2; svěží

1981 Pof.2470  VV,  Poštovní kočáry 1Kčs,  sestava  2
zn.  s  výraznou  zelenou  svislou  čárou  (tzv.
„kolejnička“),  1x téměř  přes  celou  zn.,  1x v  dolním
okraji; zajímavé

1981  Pof.2493  ST,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  pravý
horní  rohový  8-blok,  obsahuje  spojené  typy:
vodorovně II.+I., III.+I. a IV.+I., svisle II.+III.+IV.; svěží

1981 Pof.2493 ST, Atomová elektrárna 2Kčs, sestava
vodorovného pravého horního rohového 6-bloku a 5-
bloku  a  svislého  6-bloku,  celkem obsahuje  spojené
typy:  vodorovně  I+II+I,  2x I+III+I,  2x II+I,  III+I a  IV+I,  k
tomu 2x výstřižek průvodky vyfr. celkem 3 svislými 2-
páskami se ST; svěží

1981  Pof.2493  VV,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  pravá
horní  rohová  svislá  3-páska  s  výraznými  černými
vlnitými čarami a skvrnami (vada stěru); neobvyklé

1981  Pof.2500  VV,  30  let  Svazarmu  1Kčs,  levá
krajová svislá 2-páska s datem tisku 25.V.81 a s VV -
výrazná  červená  čára  (tzv.  „kolejnička“)  svisle  přes
obě zn.; neobvyklé

1982  Pof.2535  VV,  Hudební  motivy  1Kčs,  levá  dolní
rohová  vodorovná  5-páska  s  datem  tisku  11.III.82,
výrazný posun zlaté barvy (orámování) dolů; zajímavé,
přiložena běžná zn. na porovnání

1982 Pof.2548  VV, Hrad Nitra 3Kčs, rohový 4-blok s
výrazným  posunem  hlubotiskových  barev  dolů;
zajímavé, přiložen běžný 4-blok na porovnání

1984 Pof.2629+2630 VV, OH Sarajevo  2Kčs a  3Kčs,
obě  s  VV  -  posuny  barev  -  deformované  kruhy;
hledané

1984 Pof.2678ya, Zápotocký 50h, papír fl1, levá dolní
rohová vodorovná 3-páska z dotisku s datem 20.XI.84;
zachovalá  luminiscence,  kat.  jen  samostatné  zn.
1.500Kč

1985  Pof.2705  VV,  Festival  mládeže  1Kčs  s  VV  -
výrazný posun perforace dolů; svěží, specialisty velmi
hledané

1985 Pof.PL2724, 2726, Umění 1 a 3Kčs, sestava 2ks
s variantou 2 kupóny v PL; svěží

1986 Pof.A2747A, zoubkovaný aršík 60 let FIP, I. typ;
bezvadný, hledaná varianta, poměrně malý výskyt

1986 Pof.A2747B, aršík 60 let FIP, nezoubkovaný, typ
I.; nepatrná dvl, jinak svěží, velmi vzácný typ,  známo
pouze  několik  exemplářů,  kat.  výrazně  podceňuje,
minimální výskyt!

1986  Pof.2767  VV,  Čs.  kolejová  vozidla  5Kčs  s
výraznou  modrou  svislou  dvojitou  čárou  (tzv.
„kolejnička“); zajímavé



76
1563 (A5)

    500 Kč (20 €)
1564 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1565 (A5)

    500 Kč (20 €)
1566 (A5)

    600 Kč (24 €)
1567 (A5)

    500 Kč (20 €)
1568 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1569 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1570 (K)

    400 Kč (16 €)

1571 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1572 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1573 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1574 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1575 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1576 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
1577 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1578 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
1579 (A5)

    400 Kč (16 €)
1580 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1988  rytina  M.  Činovského  podle  návrhu  A.
Brunovského  s  motivem  hlavy  mladé  ženy  a  Tater,
motiv  po  úpravě  použit  na  zn.  125.  výročí  Matice
slovenské,  Pof.2841,  tištěno  na  pruhu  silnějšího
papíru, signováno Brunovský a Činovský; velmi pěkně
zachovalé

1989  Pof.SL2888/2889,  Námořní  plavba,  kompletní
sešitkový list, TD 1; svěží, zk. Pofis

1990  Pof.2928  ORZ,  Havel  50h,  horní  krajová  zn.,
obrácené  rámcové  zoubkování;  zk.  Arbeit,  kat.
3.150Kč

1952-1975  DESKOVÉ  VADY  A  TYPY  /  sestava
vybraných  zn.  s  DV a  typy:  Pof.327  3/1;  709  9/10;
771  1/1;  773  1/1;  1222  1/A;  1569  32/1  +  1217  a
1587 II. typy; bezvadné, kat. 1.770Kč

1954-1958  sestava  4  celistvostí  vyfr.  zn.  z  emise
Povolání: 2x Let-dopis do Barmy a Turecka, 1x dofr.
FDC zaslaná Let do Jemenu, 1x zajímavá pohlednice
Stalinova památníku na Letné zaslaná do Číny; pěkně
zachovalé

1980 dopis vyfr. mj. zn. Pof.2113, Poštovní emblémy -
holubice  60h  s  VV 3  -  vynechaná  žlutá  barva,  levý
krajový  kus  s  číslem  archu,  podací  DR  TRENČÍN
16.I.80; pěkná celistvost z místa výskytu VV

1975 Pof.2152 VV, 5. BIB 60h, zn. s pravým kupónem
s výrazným posunem perforace doprava nahoru až do
obrazu  zn.,  vylepeno  na  ústřižku  balíkové  průvodky,
DR  RATKOVSKÉ  BYSTRÉ  6.XI.75;  zajímavé,
nefilatelistické použití

1978  [SBÍRKY]  Pof.A2294,  aršík  30.  výročí  února  v
dárkových destičkách Pofis Bratislava - PRAGA 1978,
sestava cca 100ks aršíků v destičkách přelepených již
porušenou balící páskou; kat. cca 2.000Kč

Desetibloky | Blocks of Ten

1951  Pof.PL574,  Fučík  5Kčs,  12-blok,  normální
perforační rámec; dvl, vpravo nahoře ohyb v růžku, v
okraji obvyklé otvory po sešívačce, celkově ale pěkná
kvalita

1951  Pof.PL594,  Smetana  1,50Kčs  zelenošedá,
obrácená  poloha  perforačního  rámce;  pouze  ohyb  v
hraně  levého  okraje,  jinak  velmi  pěkná  kvalita,
hledané!

1951  Pof.PL594,  Smetana  1,50Kčs  zelenošedá,
obrácený  perforační  rámec,  podpis  rytce  J.  Mráček
vpravo dole v okraji; dvl a dv v okraji, hledané!

1951 Pof.PL595a, Dvořák 2Kčs fialovohnědá - tmavá,
normální perforační rámec; dvl, celkově ale pěkný kus
hledaného 10-bloku!

1951 Pof.PL595a, Dvořák 2Kčs fialovohnědá - tmavá,
obrácený  perforační  rámec;  lehký  náznak  ohybu  v
hraně  pravého  okraje,  dvl,  celkově  ale  velmi  pěkný
kus hledaného 10-bloku!

1951 Pof.TL595a+b,  Dvořák 2Kčs  fialovohnědá,  celý
nerozřezaný  tiskový  list  dvou  protichůdných  PL  ve
světlém  a  tmavém odstínu;  zeslabení  uprostřed  TL
mezi zn. a  v pravém horním rohu  světlého  10-bloku,
3ks  4-zn.  meziarší  však  bezvadné  **,  velmi  vzácný
kompletní  tiskový  list  v  celkově  pěkné  kvalitě,  ex
Wilhelms, na trhu se prakticky nevyskytuje!

1953  Pof.PL757III,  PL759,  Destinnová  30h  III.  typ  +
Vojan 2Kčs; Destinnová prohnutí papíru v okraji, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky

1954 Pof.PL771, V.  sjezd KSČ 2,40Kčs;  velmi pěkný
kus

1954 Pof.PL771,V.  sjezd  KSČ, válečkové SR PRAHA
1/ 30/1 55; s lepem

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs;  výrobní
prohnutí v papíru, jinak pěkná kvalita
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1563 (A5)

    500 Kč (20 €)
1564 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1565 (A5)

    500 Kč (20 €)
1566 (A5)

    600 Kč (24 €)
1567 (A5)

    500 Kč (20 €)
1568 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1569 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1570 (K)

    400 Kč (16 €)

1571 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1572 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1573 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1574 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1575 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1576 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
1577 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1578 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
1579 (A5)

    400 Kč (16 €)
1580 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1988  rytina  M.  Činovského  podle  návrhu  A.
Brunovského  s  motivem  hlavy  mladé  ženy  a  Tater,
motiv  po  úpravě  použit  na  zn.  125.  výročí  Matice
slovenské,  Pof.2841,  tištěno  na  pruhu  silnějšího
papíru, signováno Brunovský a Činovský; velmi pěkně
zachovalé

1989  Pof.SL2888/2889,  Námořní  plavba,  kompletní
sešitkový list, TD 1; svěží, zk. Pofis

1990  Pof.2928  ORZ,  Havel  50h,  horní  krajová  zn.,
obrácené  rámcové  zoubkování;  zk.  Arbeit,  kat.
3.150Kč

1952-1975  DESKOVÉ  VADY  A  TYPY  /  sestava
vybraných  zn.  s  DV a  typy:  Pof.327  3/1;  709  9/10;
771  1/1;  773  1/1;  1222  1/A;  1569  32/1  +  1217  a
1587 II. typy; bezvadné, kat. 1.770Kč

1954-1958  sestava  4  celistvostí  vyfr.  zn.  z  emise
Povolání: 2x Let-dopis do Barmy a Turecka, 1x dofr.
FDC zaslaná Let do Jemenu, 1x zajímavá pohlednice
Stalinova památníku na Letné zaslaná do Číny; pěkně
zachovalé

1980 dopis vyfr. mj. zn. Pof.2113, Poštovní emblémy -
holubice  60h  s  VV 3  -  vynechaná  žlutá  barva,  levý
krajový  kus  s  číslem  archu,  podací  DR  TRENČÍN
16.I.80; pěkná celistvost z místa výskytu VV

1975 Pof.2152 VV, 5. BIB 60h, zn. s pravým kupónem
s výrazným posunem perforace doprava nahoru až do
obrazu  zn.,  vylepeno  na  ústřižku  balíkové  průvodky,
DR  RATKOVSKÉ  BYSTRÉ  6.XI.75;  zajímavé,
nefilatelistické použití

1978  [SBÍRKY]  Pof.A2294,  aršík  30.  výročí  února  v
dárkových destičkách Pofis Bratislava - PRAGA 1978,
sestava cca 100ks aršíků v destičkách přelepených již
porušenou balící páskou; kat. cca 2.000Kč

Desetibloky | Blocks of Ten

1951  Pof.PL574,  Fučík  5Kčs,  12-blok,  normální
perforační rámec; dvl, vpravo nahoře ohyb v růžku, v
okraji obvyklé otvory po sešívačce, celkově ale pěkná
kvalita

1951  Pof.PL594,  Smetana  1,50Kčs  zelenošedá,
obrácená  poloha  perforačního  rámce;  pouze  ohyb  v
hraně  levého  okraje,  jinak  velmi  pěkná  kvalita,
hledané!

1951  Pof.PL594,  Smetana  1,50Kčs  zelenošedá,
obrácený  perforační  rámec,  podpis  rytce  J.  Mráček
vpravo dole v okraji; dvl a dv v okraji, hledané!

1951 Pof.PL595a, Dvořák 2Kčs fialovohnědá - tmavá,
normální perforační rámec; dvl, celkově ale pěkný kus
hledaného 10-bloku!

1951 Pof.PL595a, Dvořák 2Kčs fialovohnědá - tmavá,
obrácený  perforační  rámec;  lehký  náznak  ohybu  v
hraně  pravého  okraje,  dvl,  celkově  ale  velmi  pěkný
kus hledaného 10-bloku!

1951 Pof.TL595a+b,  Dvořák 2Kčs  fialovohnědá,  celý
nerozřezaný  tiskový  list  dvou  protichůdných  PL  ve
světlém  a  tmavém odstínu;  zeslabení  uprostřed  TL
mezi zn. a  v pravém horním rohu  světlého  10-bloku,
3ks  4-zn.  meziarší  však  bezvadné  **,  velmi  vzácný
kompletní  tiskový  list  v  celkově  pěkné  kvalitě,  ex
Wilhelms, na trhu se prakticky nevyskytuje!

1953  Pof.PL757III,  PL759,  Destinnová  30h  III.  typ  +
Vojan 2Kčs; Destinnová prohnutí papíru v okraji, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky

1954 Pof.PL771, V.  sjezd KSČ 2,40Kčs;  velmi pěkný
kus

1954 Pof.PL771,V.  sjezd  KSČ, válečkové SR PRAHA
1/ 30/1 55; s lepem

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs;  výrobní
prohnutí v papíru, jinak pěkná kvalita

1581 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1582 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1583 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1584 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1585 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1586 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1587 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1588 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1589 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1590 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1591 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1592 (A5)

    700 Kč (29 €)

1593 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1594 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1595 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1596 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1597 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1954 Pof.PL789, Turistika  80h; otisk  prstu  na  1  zn.,
jinak velmi pěkná kvalita

1955 Pof.PL840-843II, Kroje I. 60h -  2Kčs, kompletní
série  10-bloků,  60h  a  1,60Kčs  hledané  II.  typy  (!);
místy dv a vady lepu, celkově však pěkná kvalita, 60h
zk. Be, 2Kčs značka Pofis, hledané

1956  Pof.PL913-916,  Kroje  II.,  kompletní  série;
1,40Kčs vady lepu, několik dv, celkově dobrá kvalita

1957  Pof.PL968-971,  Kroje  III.;  kompletní  série,
několik  nepatrných  dvl,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,
hledané

1958  Pof.PL1018-1022,  Houby,  kompletní  série;  60h
obvyklé  výrobní  vynechávky  lepu,  jinak  velmi  pěkná
kvalita, 1,60Kčs značka Pofis

1958  Pof.PL1023-1025,  UNESCO,  kompletní  série;
60h nepatrné dvl, jinak velmi pěkná kvalita

1959  Pof.PL1078-1084,  Ptáci,  kompletní  řada,
hodnota 1,20Kčs II. typ (! ); 40h zeslabení na 2 zn. po
přilepení (KVP), několik dvl, celkově ale pěkná kvalita

1959  Pof.PL1078-1084,  Ptáci,  kompletní  série  10-
bloků s ručním DR, hodnota 1,20Kčs II. typ; svěží lep,
bezvadné, kat. 3.500Kč

1960  Pof.PL1148-1153,  Květiny,  kompletní  série;  po
nálepce, místy výrobní vynechávky lepu

1961 Pof.PL1217-1225, Motýli,  kompletní série; místy
obvyklé výrobní vynechávky lepu a dvl, 1,60Kčs lehká
patina v okraji, celkově ale pěkná kvalita, hledané!

1962  Pof.PL1263-1267,  PRAGA  1962,  kompletní
série; dvl - místy výrobní vynechávky lepu, jinak velmi
pěkná kvalita

1962  Pof.PL1269,  Kongres  FIP;  velmi  pěkná  kvalita
bez nálepky

1962  Pof.PL1279-1284,  Brouci,  kompletní  série;  20h
drobné  zeslabení  v  okraji,  místy  obvyklé  výrobní
vynechávky lepu, celkově pěkná kvalita

1963  Pof.PL1331-1336,  Lidové  umění,  kompletní
série;  místy  obvyklé  výrobní  dvl,  jinak  velmi  pěkná
kvalita

1963  Pof.PL1347-1352,  Zvířena,  kompletní  série;
velmi pěkná kvalita

1964  Pof.PL1377-1382,  Květiny,  kompletní  série  10-
bloků;  místy  výrobní  dvl,  celkově  pěkná  kvalita,
hledané

1964  Pof.PL1386,  MFF  Karlovy  Vary  60h,  deska  A;
nepatrná dvl, jinak velmi pěkný
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1598 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

1599 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1600 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1601 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1602 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1603 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1604 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1605 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1606 (A5)

    500 Kč (20 €)
1607 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1608 (A5)

    800 Kč (33 €)
1609 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1610 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1611 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1612 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1613 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1614 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1615 (DR)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1964  Pof.PL1394-1399,  OH Tokio,  sestava  9ks  10-
bloků  s  variantami  nápisu  nahoře  a  dole,  bez
Pof.1396 široký okraj a nápis dole; několik dv, celkově
však velmi pěkná kvalita

1964  Pof.PL1396,  OH  Tokio  1Kčs,  nápis  nahoře,
široké  okraje,  rozměr  170x135mm;  obvyklé  drobné
výrobní vynechávky lepu, vpravo dole dv, celkově ale
pěkná kvalita, hledané

1965  Pof.PL1439-1443,  20.  výročí  osvobození,
kompletní  série;  místy  několik  nepatrných  dvl  a
ostřejších  rovnacích  ohybů,  celkově  ale  velmi pěkná
kvalita

1965  Pof.PL1489-1495,  Léčivé  rostliny,  kompletní
série; 1Kčs ohyb v růžku a 2Kčs výrobní vynechávka
lepu na 1 zn., jinak pěkná kvalita

1966 Pof.PL1526-1531, Motýli, kompletní série; svěží,
celkově velmi pěkná kvalita

1966  Pof.PL1541,  Indián  1,40Kčs;  celkově  velmi
pěkný kus, hledané, často chybí ve sbírkách!

1966 Pof.PL1541, Indián  1,40Kčs;  světlina  na  1  zn.,
hledané, často chybí ve sbírkách!

1967 Pof.PL1600-1605, EXPO 67 Montreal, kompletní
série; několik jednotlivých dvl, jinak svěží

1968 Pof.PL1655, 50. výročí ČSR; bezvadný

1969  Pof.PL1783-1785,  TANAP;  kompletní  série,
obvyklé nepatrné dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h oba typy; místy dvl, celkově pěkná kvalita

1972  Pof.PL2001-2003,  Ptáci,  kompletní  série;
bezvadné

1976 Pof.PL2215xa, Boj proti kouření 2Kčs, papír bp;
bezvadný,  hledaná  varianta,  značka  Pofis,  kat.
4.500Kč

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
"hrubá" perforace RZ 11¾; velmi pěkný

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava  10-bloků  s  ručním  raz.;  vše  bez lepu,  bez
poškození, kat. 9.400Kč

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava 10-bloků, 15Kčs v užším formátu (A2), 20Kčs
obrácený perforační rámec; 6Kčs a 10Kčs menší vady
lepu, celkově ale pěkná kvalita, hledané!

1951 Pof.TL L33, Lázně 6Kčs zelená, celý tiskový list
se  dvěma  neoddělenými  zoubkovanými  10-bloky;
svěží,  mimořádná  kvalita,  vzácný  výskyt  zvláště  v
luxusní kvalitě!

1951  Pof.TL  L34,  Lázně  10Kčs  červenofialová,  celý
tiskový list se dvěma neoddělenými zoubkovanými 10-
bloky;  bez nálepky,  nepatrné  dv,  celkově  ale  velmi
pěkný stav, v této kvalitě ojedinělý výskyt!
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1598 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

1599 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1600 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1601 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1602 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1603 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1604 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1605 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1606 (A5)

    500 Kč (20 €)
1607 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1608 (A5)

    800 Kč (33 €)
1609 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1610 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1611 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1612 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1613 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1614 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1615 (DR)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1964  Pof.PL1394-1399,  OH Tokio,  sestava  9ks  10-
bloků  s  variantami  nápisu  nahoře  a  dole,  bez
Pof.1396 široký okraj a nápis dole; několik dv, celkově
však velmi pěkná kvalita

1964  Pof.PL1396,  OH  Tokio  1Kčs,  nápis  nahoře,
široké  okraje,  rozměr  170x135mm;  obvyklé  drobné
výrobní vynechávky lepu, vpravo dole dv, celkově ale
pěkná kvalita, hledané

1965  Pof.PL1439-1443,  20.  výročí  osvobození,
kompletní  série;  místy  několik  nepatrných  dvl  a
ostřejších  rovnacích  ohybů,  celkově  ale  velmi pěkná
kvalita

1965  Pof.PL1489-1495,  Léčivé  rostliny,  kompletní
série; 1Kčs ohyb v růžku a 2Kčs výrobní vynechávka
lepu na 1 zn., jinak pěkná kvalita

1966 Pof.PL1526-1531, Motýli, kompletní série; svěží,
celkově velmi pěkná kvalita

1966  Pof.PL1541,  Indián  1,40Kčs;  celkově  velmi
pěkný kus, hledané, často chybí ve sbírkách!

1966 Pof.PL1541, Indián  1,40Kčs;  světlina  na  1  zn.,
hledané, často chybí ve sbírkách!

1967 Pof.PL1600-1605, EXPO 67 Montreal, kompletní
série; několik jednotlivých dvl, jinak svěží

1968 Pof.PL1655, 50. výročí ČSR; bezvadný

1969  Pof.PL1783-1785,  TANAP;  kompletní  série,
obvyklé nepatrné dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  hodnota
60h oba typy; místy dvl, celkově pěkná kvalita

1972  Pof.PL2001-2003,  Ptáci,  kompletní  série;
bezvadné

1976 Pof.PL2215xa, Boj proti kouření 2Kčs, papír bp;
bezvadný,  hledaná  varianta,  značka  Pofis,  kat.
4.500Kč

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
"hrubá" perforace RZ 11¾; velmi pěkný

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava  10-bloků  s  ručním  raz.;  vše  bez lepu,  bez
poškození, kat. 9.400Kč

1951 Pof.PL L33-L36, Lázně 6Kčs - 20Kčs, kompletní
sestava 10-bloků, 15Kčs v užším formátu (A2), 20Kčs
obrácený perforační rámec; 6Kčs a 10Kčs menší vady
lepu, celkově ale pěkná kvalita, hledané!

1951 Pof.TL L33, Lázně 6Kčs zelená, celý tiskový list
se  dvěma  neoddělenými  zoubkovanými  10-bloky;
svěží,  mimořádná  kvalita,  vzácný  výskyt  zvláště  v
luxusní kvalitě!

1951  Pof.TL  L34,  Lázně  10Kčs  červenofialová,  celý
tiskový list se dvěma neoddělenými zoubkovanými 10-
bloky;  bez nálepky,  nepatrné  dv,  celkově  ale  velmi
pěkný stav, v této kvalitě ojedinělý výskyt!

1616 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1617 (A5)

    800 Kč (33 €)
1618 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1619 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1620 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1621 (O5)

    4000 Kč (163 €)

1622 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1623 (O5)

    900 Kč (37 €)
1624 (O5)

    700 Kč (29 €)

1625 (A5)

    600 Kč (24 €)

1626 (A4)

    1100 Kč (45 €)
1627 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1628 (A5)

    500 Kč (20 €)
1629 (A5)

    800 Kč (33 €)
1630 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1631 (A5)

    700 Kč (29 €)

1632 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1633 (A5)

    400 Kč (16 €)

1634 (A5)

    400 Kč (16 €)
1635 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1636 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1637 (A5)

    500 Kč (20 €)
1638 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1639 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1640 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1641 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1962  Pof.PL  L50-L53,  Letecké  PRAGA  1962;
kompletní  série,  několik dv a  dvl,  celkově  ale  pěkná
kvalita, hledané

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita

1973 Pof.PL L77xb, 50 let ČSA 1,90Kčs, 10-blok na
papíru  oz;  bez nálepky,  ohyb v  rohu, celkově solidní
kus, zk. Kulda, často chybí ve sbírkách!

1963-1979  SESTAVA  /  Pof.PL1352,  1394-1398,
1600-1601  a  2369A;  několik  výrobních  vynechávek
lepu, celkově velmi pěkná kvalita bez nálepky

1967-1979  SESTAVA  /  Pof.PL1600-1605,  PL1718,
PL2369B,  sestava  7ks  10-bloků,  obsahuje
nekompletní  sérii  EXPO  67  Montreal  (bez  hodnoty
1Kčs)  s  podpisy autorů v okraji,  Znak Prahy 1Kčs a
Horská  služba  3Kčs  s  RZ 13¾;  velmi  pěkná  kvalita
bez nálepky

1952-1980 [SBÍRKY] SESTAVA / Pof.PL595 (otisk SR),
951, 1018-1021, 1078-1079, 1081, 1086, 1396, 1602,
1626,  1655  (otisky  DR),  1718;  1927I+II,  2036-2041,
A2215 DO, 2263-2266, 2369, 2431, 2445-2448, L50,
L69-71;  různá,  převážně  ale  pěkná  kvalita  bez
nálepky

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1972-1988 [SBÍRKY] SESTAVA / 15ks sešitků ZS4, 16,
18,  20,  26,  37  (2x),  42,  43,  44,  55,  56,  65,  70;
bezvadné, včetně známek

1984-1987  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  29ks  sešitků
ZS21-24,  28-29,  31,  33-36,  47-48,  58,  mnohé
vícekrát; bezvadné, včetně známek

1985-1990  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  24ks  známkových
sešitků,  mj.  12ks  150  let  pošty  v  Jeseníku  atd.;
některé nekompletní, jako celek ale zajímavé

Letecké | Air Post

1945  Pof.L20-L24,  Letecké  motivy  10Kčs  -  50Kčs,
kompletní  sada  levých  horních  rohových  6-bloků  (5.
zn.  a  1  kupón),  varianta  VK-2;  velmi  pěkná  kvalita,
bez nálepky

1949  Pof.L25-L28+K  L29-32,  Přetisková  provizoria
1Kčs  -  30Kčs,  kompletní  série  v  pravých  horních  a
dolních  rohových  vodorovných  4-páskách,  včetně
kupónů; Pof.KH L30 drobně povolená svislá perforace
uprostřed, jinak svěží

1949  Pof.K  L29-32,  Přetisková  provizoria  8Kčs  -
30Kčs,  kompletní  série  v  levých  a  pravých  dolních
rohových 4-blocích s dolními kupóny; bez nálepky

1949 Pof.L32 II, Přetisková provizoria 30/50Kčs, II. typ,
ZP 8/1; svěží

1947-1953  sestava 7ks celistvostí  vyfr.  leteckými zn.
různých  emisí,  obsahuje  2x  R-dopis,  1x  celou
telegrafickou  peněžní poukázku ve  slovenské  mutaci,
1x  formulář  ohláška  výplatních  závad,  3x  větší  díl
poštovní průvodky; celá průvodka s přehybem, ostatní
zachovalé

1949  R+Let-dopis  zaslaný  do  Itálie,  vyfr.  14ks
přetiskové letecké zn. 1/1,50Kčs, Pof.L25, podací DR
JIČÍN 30.XI.49, přelepka a razítko Evidenční kanceláře
Orbisu v  Praze  s  datem 10.XII.1949, vráceno  zpět s
nálepkou Nepřípustno; patina

Doplatní | Postage Due

1972 DATA TISKU / Pof.D93, D96, D99, D101, Květy,
sestava  4  dat  tisku,  z toho  3x dotisk  na  papíru  oz:
4Kčs  -  přeložený  10-pás  s  velmi  vzácným  datem
12.II.75,  80h  -  3-páska  28.IX.74,  2Kčs  -  5-páska
24.IX.74  a  20h  běžný  papír  -bp-  s  datem 22.III.72;
hezká sestava, kat. jen jednotlivých zn. 1.117Kč, takto
hodnota výrazně vyšší

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1946 ARCHOVINA / Pof.DR3, Doruční 2Kčs, kompletní
arch; přeložen pouze v perforaci, 1x drobně povolená
perforace v okraji

1947 DORUČNÍ / R-dopis adresovaný do  Pardubic s
bohatou  frankaturou  zn.  na  obou  stranách  obálky  a
vylepenou  doruční  zn.  2Kčs,  Pof.DR3,  podací  DR
CHRÁST  U  CHRUDIMĚ  24.II.47  a  R+Let-dopis
adresovaný  do  Švýcarska  s  bohatou  frankaturou
výplatních zn. s vylepenou 2-páskou doruční zn. 2Kčs,
Pof.DR3 s DR ABERTAMY 8.IX.47; zachovalé

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1962-1982 SESTAVA /  9ks PT,  mj. PT1, PT14  a  15
apod.; zachovalé

1988  PT19Ab,  PRAGA  1988,  modrý,  nečíslovaný;
bezvadný, malý výskyt!

1988  PT19B,  PRAGA  1988,  hnědý,  nečíslovaný;
bezvadný

1989 PT22, Výstava WASHINGTON ´89; bezvadný

1992 PT25, 500. výročí objevení Ameriky; bezvadný

1992 PT25, 500. výročí objevení Ameriky; vpravo dole
nahnutý růžek, jinak bezvadný

1949 Pof.VT1a, výsadní tisk 1. výročí Února 1948 se
zn.  K.  Gottwald  3Kčs,  bez podpisu,  správný  rozměr
106x150mm; celkově velmi pěkná kvalita

1970  VT2a,  25.  výročí  osvobození  ČSR,  číslovaný,
formát 166x142mm; luxusní, kat. 5.000Kč



80
1642 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1643 (A5)

    600 Kč (24 €)
1644 (A5)

    500 Kč (20 €)
1645 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1646 (A5)

    700 Kč (29 €)
1647 (A5)

    500 Kč (20 €)
1648 (A5)

    600 Kč (24 €)
1649 (A4)

    900 Kč (37 €)
1650 (A5)

    700 Kč (29 €)

1651 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1652 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1653 (A5)

    600 Kč (24 €)

1654 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1655 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1656 (A5)

    700 Kč (29 €)
1657 (K)

    1000 Kč (41 €)

1658 (A4)

    700 Kč (29 €)
1659 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1660 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1661 (A5)

    700 Kč (29 €)

1662 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1663 (A5)

    500 Kč (20 €)
1664 (A5)

    600 Kč (24 €)
1665 (A5)

    800 Kč (33 €)
1666 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1667 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1668 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1669 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1970  ZT  Pof.VT3a,  Čs.  známková  tvorba,  zkusmý
nehotový  tisk  bez  čísla  a  naznačené  perforace;
ojedinělý výskyt, kat. 2.500Kč kurzívou

1973 Pof.VT4a, Známková tvorba, číslovaný, mj. otisk
původního štočku zn. 10h Hradčany v modré barvě, č.
000526; bezvadný, kat. 2.300Kč

1974  Pof.VT5a,  Světová  poštovní  unie,  číslovaný
výsadní tisk, bílý papír; bezvadný, kat. 1.900Kč

1975  Pof.VT6c,  Osvobození,  číslovaný,  formát
120x170mm; luxusní, kat. 3.000Kč

1976 Pof.VT7a,  Hydrologická  dekáda,  číslovaný;  kat.
2.300Kč

1976  VT8a,  Den  poštovní  známky,  číslovaný;
bezvadný, kat. 2.300Kč

1978  Pof.VT9a,  60  let  čs.  známky,  číslovaný;
bezvadný

1980-1986  VT10Ab+12a,  sestava  2  výsadních  tisků
bez přítisků jména s podpisy; kat. 3.100Kč

1981 VT11a, Picasso, bez přítisku jména, s podpisem
Fischer; bezvadný, kat. 1.500Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1949 poštovna MEDZIBROD (ONDREJ nad HRONOM)
(Geb. 2216), raz. č. 4. - Let-dopis z USA vyfr. 2x 15c,
DR  TACOMA  11.APR.49,  DR  HÁJNIKY  27.IV.1949  a
raz. poštovny Medzibrod nad Hronom / (Svätý Ondrej
nad  Hronom)  jako  příchozí  -  slabší  otisk,  otevřeno
devizovou kontrolou, vzadu raz. "D. K. / Bratislava 2",
dosíláno  do  Čech,  příchozí  DR  DUBÍ  v  Krušných
Horách/ 29.IV.49; ojedinělá celistvost s raz. poštovny! ,
stopy poštovního provozu

Perfiny | Perfins

1948  FISKÁL  /  účet  vystavený  v  roce  1948  firmou
Intercontinentale  a.s.,  Praha  I.  s  vylepeným kolkem
50h vydání 1947 (letopočet uvedený na kolku 1938),
s  perfinem  Var.2  (kotva);  vzácný  výskyt  kolku  s
perfinem po roce  1945!,  pouze  v dolní  třetině  slabý
přehyb, jinak bezvadný stav

Lodní pošta | Ship Post

1968 SUEZ / dopis zaslaný do Bratislavy z Egypta  z
čs.  lodi  M/S  LEDNICE  uvízlé  v  Suezském průplavu,
vylepená  propagační  lodní  nálepka,  vyfr.  egyptskými
zn.,  otisky  lodních  razítek,  DR  PORT  TAWFIQ
18.MA.68; zachovalé

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1950 zakládací výplatní proužek hodnoty 2000Kčs do
výplatního  stroje  Francotyp,  použitý;  bez poškození,
zcela ojedinělé a vzácné

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1946-1949 ZPĚT - ODESÍLATELI PRO NEDOVOLENÝ
VÝVOZ  /  sestava  3ks  celistvostí  adresovaných  do
ciziny,  úředně  otevřených  a  vrácených  zpět,  1x jako
R, 2x Let, vylepený lístek, přelepky s úředními razítky
nebo nálepkou; zachovalé

FDC

1952  FDC  11/52  Socialistické  zemědělství,  vylepená
zn.  Pof.650  s  deskovou  vadou  DV 40/1  -  reflektor;
zachovalé, oblíbená desková vada

1947-1992 [SBÍRKY] solidně zastoupená sbírka ČSR,
včetně FDC z dobrých  50.  a  60.  let,  mnoho  stovek
kusů; různá kvalita, převážně ale pěkné, část prošlé,
uloženo v zaplněné krabici

Měnová reforma | Monetary Reform

1953  1.  DEN /  firemní  dopis  nad  20  g,  správně
vyplacený dle tarifu platného od 1.6.53 vícenásobnou
frankaturou 20ks příležitostných zn. Pof.713 na přední
i  zadní  straně,  DR  ZÁBŘEH  1/  1.VI.53,  formát
16x22,5cm; hledaný tarif 60Kčs!

1953  1.  DEN /  R+Ex-dopis  vyfr.  30ks  zn.  Gottwald
5Kčs  Pof.488  a  20ks  zn.  Wolker  4Kčs,  Pof.506,
podací  DR  PRAHA  022/  1.VI.53;  zachovalé,
doporučené  dopisy  z  1.  dne  zaslané  expres  jsou
vzácné!

1953 POHLEDNICE DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný
pohled  adresovaný  do  Britské  zóny  Německa,  se
smíšenou frankaturou Pof.  L22, 505, 539, 608,  636,
704  a  514  (4  roky  neplatná!),  poštovné  30Kčs,
podací  DR  OSTRAVA  1/  18.VI.53,  kontrolní  raz.  ze
stejného  dne  +  parafa;  zajímavá  destinace,  pěkný
stav, ex J. Dvořák

1953 DOPIS DO CIZINY /  dopis do  20g adresovaný
do  Rakouska,  vyplacený  v  hotovosti  (! ),  rukopisně
"Placeno hotově čís. 173", DR CHOTĚBOŘ 8.VI.53 a
parafa  +  raz.  rakouské  cenzury;  zachovalé,  výskyt
dopisů  do  ciziny  vyplacených  v  hotovosti  je  dosti
ojedinělý!

1953  DOPIS  DO  CIZINY  /  Let-dopis  do  Bulharska
vyplacený  26ks  výplatních  a  příležitostných  zn.  na
obou  stranách,  DR  MARIÁNSKÉ  LÁZNĚ  8.VI.53,
příchozí  SR  SOFIA  na  zadní  straně  špatně  čitelné,
poštovné  61,50Kčs  neodpovídá  tarifu;  stopy
poštovního  provozu,  přesto  zajímavé,  hledaná
evropská destinace!

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  -  SLOVENSKO  /
sestava 3ks R-dopisů  ze Slovenska  s vícenásobnými
frankaturami  Pof.488,  podací  DR  ŠAFÁRIKOVO
8.VI.53,  Pof.489  +  DR  KYSUCKÉ  NOVÉ  MESTO
12.VI.53  +  Pof.726  s  DR  LUČENEC  6.VI.53,  2ks
adresované  Kanceláři  prezidenta  republiky;  2x
částečně utržená R nálepka

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  -  SLOVENSKO  /
sestava  3ks  R-dopisů  ze  Slovenska,  soukromá  i
firemní  korespondence,  různé  smíšené  frankatury,
podací  DR  BRATISLAVA,  ČADCA  a  RAJEC  NAD
RAJČANKOU; zachovalé

1953  POŠTOVNÉ  30Kčs  -  SLOVENSKO  /  R-dopis
vyplacený zn. Pof.507 podle  tarifu platného do 31.5.,
podací  DR  KOŠICE  4/  2.VI.53,  chybělo  72Kčs! ,
doplatné  není  vyznačeno  a  zřejmě  s  ohledem  na
jméno  adresáta  nebylo  ani  vybráno,  raz.  Kanceláře
prezidenta  6.6.53;  ze  Slovenska  ojedinělé,  neúplný
otisk DR, jinak pěkný stav

1953  ZÁSILKY  ZE  SLOVENSKA  /  sestava  2ks
celistvostí,  1x  firemní  R-dopis  s  vícenásobnou
frankaturou  Pof.521  (11x),  DR  ČIERNA  nad  TISOU
4.VI.53  +  1x dopis  vyplacený  v  hotovosti,  rukopisně
"V.č.  13/  vypl  v  hotovosti  60h",  DR  ZÁKAMENNÉ
5.VI.53, malá obec; zajímavé, zachovalé

1953 CENNÉ PSANÍ / s udanou cenou 2.062,60Kč v
nové měně, tiskopisová obálka, v rozporu s předpisy
vyplacena na zadní straně krajovým 10-blokem(!) a 3-
páskou leteckých zn. Pof. L21 + Pof. 646 a 666, DR
STRÁŽNICE/ 12.VI.53, poštovné 220Kčs, vzadu 4 celé
pečetě  a  2-řádkové  raz.  "Pozor  na  škůdce  lesa/
3400/7973/12468";  cenné  psaní  s  takto  neobvyklou
udanou  cenou  je  výjimečné!,  ojedinělý  tarif,  pěkný
stav, na přání zk. Dra

1953  DOPLATNÉ  54  Kčs  /  dopis  adresovaný  do
Prahy  vyplacený  ještě  podle  tarifu  před  peněžní
reformou  zn.  Gottwald  3Kčs,  Pof.487II,  DR  ZNOJMO
2.VI.53,  chybělo  27Kčs,  avizované  doplatné  "T  1.08"
(= 54 Kčs) zapraveno 27x zn. Doplatní 2Kčs, Pof.D77,
na obou stranách, DR PRAHA 1/ 4.VI.53; zachovalé

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  /  sestava  10ks  R-
dopisů,  různé  smíšené  frankatury  příležitostných  a
výplatních  známek,  firemní  i  soukromá
korespondence, m.j. 1x z malé obce Tichá; dobrý stav



81
1642 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1643 (A5)

    600 Kč (24 €)
1644 (A5)

    500 Kč (20 €)
1645 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1646 (A5)

    700 Kč (29 €)
1647 (A5)

    500 Kč (20 €)
1648 (A5)

    600 Kč (24 €)
1649 (A4)

    900 Kč (37 €)
1650 (A5)

    700 Kč (29 €)

1651 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1652 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1653 (A5)

    600 Kč (24 €)

1654 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1655 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1656 (A5)

    700 Kč (29 €)
1657 (K)

    1000 Kč (41 €)

1658 (A4)

    700 Kč (29 €)
1659 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1660 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1661 (A5)

    700 Kč (29 €)

1662 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1663 (A5)

    500 Kč (20 €)
1664 (A5)

    600 Kč (24 €)
1665 (A5)

    800 Kč (33 €)
1666 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1667 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1668 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1669 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1970  ZT  Pof.VT3a,  Čs.  známková  tvorba,  zkusmý
nehotový  tisk  bez  čísla  a  naznačené  perforace;
ojedinělý výskyt, kat. 2.500Kč kurzívou

1973 Pof.VT4a, Známková tvorba, číslovaný, mj. otisk
původního štočku zn. 10h Hradčany v modré barvě, č.
000526; bezvadný, kat. 2.300Kč

1974  Pof.VT5a,  Světová  poštovní  unie,  číslovaný
výsadní tisk, bílý papír; bezvadný, kat. 1.900Kč

1975  Pof.VT6c,  Osvobození,  číslovaný,  formát
120x170mm; luxusní, kat. 3.000Kč

1976 Pof.VT7a,  Hydrologická  dekáda,  číslovaný;  kat.
2.300Kč

1976  VT8a,  Den  poštovní  známky,  číslovaný;
bezvadný, kat. 2.300Kč

1978  Pof.VT9a,  60  let  čs.  známky,  číslovaný;
bezvadný

1980-1986  VT10Ab+12a,  sestava  2  výsadních  tisků
bez přítisků jména s podpisy; kat. 3.100Kč

1981 VT11a, Picasso, bez přítisku jména, s podpisem
Fischer; bezvadný, kat. 1.500Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1949 poštovna MEDZIBROD (ONDREJ nad HRONOM)
(Geb. 2216), raz. č. 4. - Let-dopis z USA vyfr. 2x 15c,
DR  TACOMA  11.APR.49,  DR  HÁJNIKY  27.IV.1949  a
raz. poštovny Medzibrod nad Hronom / (Svätý Ondrej
nad  Hronom)  jako  příchozí  -  slabší  otisk,  otevřeno
devizovou kontrolou, vzadu raz. "D. K. / Bratislava 2",
dosíláno  do  Čech,  příchozí  DR  DUBÍ  v  Krušných
Horách/ 29.IV.49; ojedinělá celistvost s raz. poštovny! ,
stopy poštovního provozu

Perfiny | Perfins

1948  FISKÁL  /  účet  vystavený  v  roce  1948  firmou
Intercontinentale  a.s.,  Praha  I.  s  vylepeným kolkem
50h vydání 1947 (letopočet uvedený na kolku 1938),
s  perfinem  Var.2  (kotva);  vzácný  výskyt  kolku  s
perfinem po roce  1945!,  pouze  v dolní  třetině  slabý
přehyb, jinak bezvadný stav

Lodní pošta | Ship Post

1968 SUEZ / dopis zaslaný do Bratislavy z Egypta  z
čs.  lodi  M/S  LEDNICE  uvízlé  v  Suezském průplavu,
vylepená  propagační  lodní  nálepka,  vyfr.  egyptskými
zn.,  otisky  lodních  razítek,  DR  PORT  TAWFIQ
18.MA.68; zachovalé

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1950 zakládací výplatní proužek hodnoty 2000Kčs do
výplatního  stroje  Francotyp,  použitý;  bez poškození,
zcela ojedinělé a vzácné

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1946-1949 ZPĚT - ODESÍLATELI PRO NEDOVOLENÝ
VÝVOZ  /  sestava  3ks  celistvostí  adresovaných  do
ciziny,  úředně  otevřených  a  vrácených  zpět,  1x jako
R, 2x Let, vylepený lístek, přelepky s úředními razítky
nebo nálepkou; zachovalé

FDC

1952  FDC  11/52  Socialistické  zemědělství,  vylepená
zn.  Pof.650  s  deskovou  vadou  DV 40/1  -  reflektor;
zachovalé, oblíbená desková vada

1947-1992 [SBÍRKY] solidně zastoupená sbírka ČSR,
včetně FDC z dobrých  50.  a  60.  let,  mnoho  stovek
kusů; různá kvalita, převážně ale pěkné, část prošlé,
uloženo v zaplněné krabici

Měnová reforma | Monetary Reform

1953  1.  DEN /  firemní  dopis  nad  20  g,  správně
vyplacený dle tarifu platného od 1.6.53 vícenásobnou
frankaturou 20ks příležitostných zn. Pof.713 na přední
i  zadní  straně,  DR  ZÁBŘEH  1/  1.VI.53,  formát
16x22,5cm; hledaný tarif 60Kčs!

1953  1.  DEN /  R+Ex-dopis  vyfr.  30ks  zn.  Gottwald
5Kčs  Pof.488  a  20ks  zn.  Wolker  4Kčs,  Pof.506,
podací  DR  PRAHA  022/  1.VI.53;  zachovalé,
doporučené  dopisy  z  1.  dne  zaslané  expres  jsou
vzácné!

1953 POHLEDNICE DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný
pohled  adresovaný  do  Britské  zóny  Německa,  se
smíšenou frankaturou Pof.  L22, 505, 539, 608,  636,
704  a  514  (4  roky  neplatná!),  poštovné  30Kčs,
podací  DR  OSTRAVA  1/  18.VI.53,  kontrolní  raz.  ze
stejného  dne  +  parafa;  zajímavá  destinace,  pěkný
stav, ex J. Dvořák

1953 DOPIS DO CIZINY /  dopis do  20g adresovaný
do  Rakouska,  vyplacený  v  hotovosti  (! ),  rukopisně
"Placeno hotově čís. 173", DR CHOTĚBOŘ 8.VI.53 a
parafa  +  raz.  rakouské  cenzury;  zachovalé,  výskyt
dopisů  do  ciziny  vyplacených  v  hotovosti  je  dosti
ojedinělý!

1953  DOPIS  DO  CIZINY  /  Let-dopis  do  Bulharska
vyplacený  26ks  výplatních  a  příležitostných  zn.  na
obou  stranách,  DR  MARIÁNSKÉ  LÁZNĚ  8.VI.53,
příchozí  SR  SOFIA  na  zadní  straně  špatně  čitelné,
poštovné  61,50Kčs  neodpovídá  tarifu;  stopy
poštovního  provozu,  přesto  zajímavé,  hledaná
evropská destinace!

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  -  SLOVENSKO  /
sestava 3ks R-dopisů  ze Slovenska  s vícenásobnými
frankaturami  Pof.488,  podací  DR  ŠAFÁRIKOVO
8.VI.53,  Pof.489  +  DR  KYSUCKÉ  NOVÉ  MESTO
12.VI.53  +  Pof.726  s  DR  LUČENEC  6.VI.53,  2ks
adresované  Kanceláři  prezidenta  republiky;  2x
částečně utržená R nálepka

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  -  SLOVENSKO  /
sestava  3ks  R-dopisů  ze  Slovenska,  soukromá  i
firemní  korespondence,  různé  smíšené  frankatury,
podací  DR  BRATISLAVA,  ČADCA  a  RAJEC  NAD
RAJČANKOU; zachovalé

1953  POŠTOVNÉ  30Kčs  -  SLOVENSKO  /  R-dopis
vyplacený zn. Pof.507 podle  tarifu platného do 31.5.,
podací  DR  KOŠICE  4/  2.VI.53,  chybělo  72Kčs! ,
doplatné  není  vyznačeno  a  zřejmě  s  ohledem  na
jméno  adresáta  nebylo  ani  vybráno,  raz.  Kanceláře
prezidenta  6.6.53;  ze  Slovenska  ojedinělé,  neúplný
otisk DR, jinak pěkný stav

1953  ZÁSILKY  ZE  SLOVENSKA  /  sestava  2ks
celistvostí,  1x  firemní  R-dopis  s  vícenásobnou
frankaturou  Pof.521  (11x),  DR  ČIERNA  nad  TISOU
4.VI.53  +  1x dopis  vyplacený  v  hotovosti,  rukopisně
"V.č.  13/  vypl  v  hotovosti  60h",  DR  ZÁKAMENNÉ
5.VI.53, malá obec; zajímavé, zachovalé

1953 CENNÉ PSANÍ / s udanou cenou 2.062,60Kč v
nové měně, tiskopisová obálka, v rozporu s předpisy
vyplacena na zadní straně krajovým 10-blokem(!) a 3-
páskou leteckých zn. Pof. L21 + Pof. 646 a 666, DR
STRÁŽNICE/ 12.VI.53, poštovné 220Kčs, vzadu 4 celé
pečetě  a  2-řádkové  raz.  "Pozor  na  škůdce  lesa/
3400/7973/12468";  cenné  psaní  s  takto  neobvyklou
udanou  cenou  je  výjimečné!,  ojedinělý  tarif,  pěkný
stav, na přání zk. Dra

1953  DOPLATNÉ  54  Kčs  /  dopis  adresovaný  do
Prahy  vyplacený  ještě  podle  tarifu  před  peněžní
reformou  zn.  Gottwald  3Kčs,  Pof.487II,  DR  ZNOJMO
2.VI.53,  chybělo  27Kčs,  avizované  doplatné  "T  1.08"
(= 54 Kčs) zapraveno 27x zn. Doplatní 2Kčs, Pof.D77,
na obou stranách, DR PRAHA 1/ 4.VI.53; zachovalé

1953  DOPORUČENÉ  DOPISY  /  sestava  10ks  R-
dopisů,  různé  smíšené  frankatury  příležitostných  a
výplatních  známek,  firemní  i  soukromá
korespondence, m.j. 1x z malé obce Tichá; dobrý stav

1670 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1671 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1672 (A5)

    800 Kč (33 €)

1673 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1674 (A5)

    700 Kč (29 €)

1675 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1676 (A5)

    700 Kč (29 €)

1677 (A5)

    500 Kč (20 €)

1678 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1679 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1680 (A5)

    600 Kč (24 €)

1681 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1682 (A5)

    900 Kč (37 €)

1683 (A5)

    600 Kč (24 €)

1684 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1685 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1686 (A5)

    600 Kč (24 €)
1687 (A5)

    700 Kč (29 €)
1688 (A5)

    900 Kč (37 €)
1689 (A5)

    700 Kč (29 €)
1690 (A5)

    800 Kč (33 €)
1691 (A4)

    800 Kč (33 €)
1692 (A5)

    600 Kč (24 €)

1953 NEDOSTATEČNĚ VYPLACENÁ ZÁSILKA / firemní
okénková obálka vyfr. zn. Pof.705, DR PÍSEK 3.VI.53,
dodací  poštou  zatížena  doplatným  54  Kčs,  místo
doplatních  zn.  bylo  zapraveno  OVS BRATISLAVA  1/
54,oo/ 5.VI.53 - slabší, ale dobře čitelný otisk; formát
11x22cm,  zcela  výjimečný  způsob  inkasování
doplatného!, specialisty hledané, zachovalé

1953  NEVYBRANÉ DOPLATNÉ KE ŠKODĚ POŠTY /
sestava  6ks  celistvostí,  1x nevyplacená  pohlednice,
DR LUHAČOVICE 1.VI.53 + pohlednice  vyfr.  Pof.679,
SR  BRNO  2/  5.VI.53  +  dopis  vyfr.  Pof.705,  SR
OSTRAVA  1/  2.VI.53  +  dopis  vyfr.  485(2x),  DR
MĚSTEČKO TRNÁVKA 2.VI.53  + dopis  vyfr.  Pof.681,
SR  KOLÍN  2/  10.VI.53  +  dopis  vyfr.  Pof.722,  SR
OSTRAVA 1/ 11.VI.53; zajímavý set, pěkný stav

1953  NEVYPLACENÝ  DOPIS  /  R+Ex  dopis  bez
frankatury,  poštovné  zaplaceno  zřejmě  v  hotovosti,
podací  DR  DLOUHÝ MOST  3.VI.53  +  parafa,  vzadu
příchod PRAHA 12 / 5.VI.53; ojedinělé, dobrý stav

1953  POSTE  RESTANTE  /  dopis  adresovaný  na
poštovní  úřad  Praha  Jindřišská  ul.,  vyplacený  zn.
Pof.489,  521,  672,  podací  SR PRAHA 025/  8.VI.53,
vzadu  příchozí  PRAHA  1/  9.VI.53,  zásilka  ve
stanovené lhůtě nevyzvednuta, nálepka "Nevyžádáno",
datumovkou  25.VI.1953,  další  DR  PRAHA  1/  26.VI.
vzadu  a  13.VII.  vpředu; bez poškození, zásilky  poste
restante z období měnové reformy jsou ojedinělé!

1953  POŠTOVNÉ  PAUŠALOVÁNO  /  dva  firemní
dopisy, u obou nebylo uznáno paušalované poštovné,
znovu  vyplaceny  mnohonásobnými  frankaturami,  1x
zn.  Pof.717  4x vpředu  a  16x na  zadní  straně,  DR
ČESKÝ TĚŠÍN/ 2.VI.53, běžný formát + 1x dopis vyfr.
zn. Pof.679 (20x) na zadní straně, DR ŠUMNÁ 9.VI.53,
formát  22x11  cm;  během  1.  dnů  neměly  poštovní
úřady žádné instrukce  jak tyto  zásilky  posuzovat,  po
více  jak  5  dnech  chyba  pošty;  bez  poškození,
okénkové obálky, zajímavé

1953 POŠTOVNÉ PAUŠALOVÁNO / větší díl poštovní
průvodky v  růžové  barvě  s  prodejní  cenou  10h  a  s
předtištěným  textem  "Poštovné  paušalováno",  DR
PRAHA  022/  11.VI.53,  přídavné  raz.  "P".  Bez
vyplněného  údaje  o  ceně  zásilky,  váha  1kg,  údaj
"Poplatky při dodání" s dopsanou částkou 60h, vzadu
2x příchozí DR VACOV/ 12.VI.53, odesílatel Publikační
ústav  ministerstva  vnitra;  bez  poškození,  výskyt
větších  dílů  balíkových  průvodek  s  paušalovaným
poštovným výjimečný!

1953 POŠTOVNÉ ÚVĚROVÁNO /  R-dopis,  okénková
firemní obálka s přítiskem Poštovné úvěrováno, které
podací  poštou  nebylo  akceptováno,  zásilka  znovu
vyplacena,  rukopisně  "Vyplaceno  v  hot./  čís.  3/
1,60Kčs"  +  parafa,  DR  KUTNÁ  HORA  3/  12.VI.53! ,
vzadu  příchod  OSTRAVA  10/  13.VI.53;  dv  v  okraji,
zachovalé a rozhodně zajímavé, malý výskyt!

1953  PŘÍDAVNÁ  RAZÍTKA  /  sestava  6ks  celistvostí
vyplacených  v  hotovosti,  z  toho  4x  pohlednice  s
přídavnými  raz.  "Vyplacené",  "Zaplaceno  hotově",
"Vypl.  v hotových" a "Zaplaceno" (25.VI.-  po měnové
reformě),  dopis  s  "TAXE  PERCUE/  Kčs  ....."  a
nedostatečně vyplacená pohlednice zn. Pof.713, 717,
DR PRAHA 12/ 11.VI.53 + rukopisně "placeno hotově
10.50"; zachovalé

1953 UKÁZKA ZBOŽÍ / sáčková obálka vyplacená na
zadní  straně  Pof.488  + rohovým 10-blokem Pof.716,
SR  PRAHA  025/  8.VI.53;  obálka  lehce  pomačkaná,
jinak  dobrý  stav,  zcela  výjimečná  zásilka,  u  nás
poprvé v aukci!

1953  ZAJÍMAVÉ  ZÁSILKY  /  sestava  3  dopisů,  1x
správně  vyplacený dopis  zn.  Pof.485  (20x)  na  zadní
straně, místo DR znehodnoceny červenou barvou, na
přední  straně  dvojitý  otisk  DR ŘÍČANY u  PRAHY 1/
10.VI.53,  chybně  avizované  doplatné  1,20Kčs  +  1x
firemní  R-dopis,  rukopisně  "poplatky  zaplaceno  v
hotovosti"  1.60Kčs  a  parafa,  DR VEŘOVICE 5.VI.53,
provizorní R-nálepka, (na zásilkách z měnové reformy
jsou  ojedinělé)  +  1x  správně  vyplacený  dopis
adresovaný  na  Krajské  vojenské  velitelství  v  Plzni,
okénková  obálka  se  smíšenou  frankaturou  Pof.  L23,
722 (2x), hůře čitelné DR ROKYCANY 15.VI.53, dopis
znovu vyplacen, řádkové raz. "Zaplaceno v hotovosti"
a rukopisně "60",  obálka vlevo zastřižena; jako celek
dobrý stav

1953  POŠTOVNÉ DOPLACENO V HOTOVOSTI /  R-
dopis  vyplacený  zn.  Pof.  725  (2x),  DR  PRAHA 022/
9.VI.53, poštovné 80Kčs doplaceno hotově, raz. "Taxe
percue/ Kčs 1,48; pěkný stav

1953  POŠTOVNÉ  ZAPLACENO  V  HOTOVOSTI  /
sestava 3ks celistvostí, 1x pohlednice s atypickým raz.
PLACENO/ 15.VI., použité pouze na p. ú. KLÁNOVICE
+  1x  pohlednice  s  hledaným  PR  FRANTIŠKOVY
LÁZNĚ/ Rekreace ROH/ Radostný oddech pracujících,
s  chybně  nastaveným  datem  8.IV.53  +  1x  dopis
vyplacený  platnými  zn.  Pof.713  (2x),  frankatura
neuznána a následně akceptována (!), DR JABLONEC
nad  NISOU 11.VI.53,  rámečkové  raz.  "Taxe  percue",
rukopisně  48  (haléřů)  +  parafa  -  zcela  ojedinělé;
zachovalé

1953 ZÁSILKY VYPLACENÉ V HOTOVOSTI / sestava
10ks  celistvostí  s  různými  variantami  přídavných
razítek,  5x pohlednice,  2x dopis,  2x R-dopis  a  Ex-
dopis  z  neděle  14.VI.53,  soukromá  korespondence;
zachovalé

1953 ZÁSILKY VYPLACENÉ V HOTOVOSTI / sestava
5 různých druhů zásilek: pohlednice, dopis a větší díl
poštovní průvodky s rukopisnými poznámkami "Hotově
zaplaceno", "Zapl. 60" a "Vyplaceno hotově 1.60Kčs",
Ex-dopis "V hotovosti 2.20/ p. č. 128" a R-dopis s raz.
"TAXE  PERCUE/  Kčs  ....."  a  okresním  raz."246/32
(zastřižená obálka); zachovalé

1953 MNOHONÁSOBNÁ FRANKATURA / přední strana
spěšné zásilky vyplacená 16ks přetiskových leteckých
zn. Pof.L30, 2-páska + 6- a 8-blok, podací DR PRAHA
022/  16.VI.53,  rozměr  cca  16x23cm;  výjimečná
frankatura!

1953  SCHODOVITÁ  FRANKATURA  /  R-dopis  do
Humpolce vyplacený na obou stranách příležitostnými
zn. Pof. 707, 708, 720 a 724 v 6 řadách schodovitých
frankatur  (!)  +  Pof.489  (3x),  s  neúplnými  otisky
podacího  DR  PÍSEK  1/  4.VI.53;  slabě  ale  dobře
čitelná  adresa,  lehce  pomačkaná  obálka;  zcela
výjimečná nabídka, v této variantě poprvé v jakékoliv
aukci, dobrý stav, na přání zk. Dražan

1953 SMÍŠENÁ FRANKATURA / R-dopis vyfr. zn.. Pof.
L32,  489b  (!)  a  521  (3x),  DR  GOTTWALDOV  2/
10.VI.53, R-nálepka  GOTTWALDOV 1 (! ); neobvyklé,
pěkný stav

1953  SMÍŠENÉ  FRANKATURY  /  leteckých  +
výplatních,  resp.  příležitostných  zn.,  3ks,  1x R dopis
vyfr. zn.. Pof. L24, 489, 521, DR BRNO 2/ 5.VI.53; 1x
dopis  vyfr.  Pof.  L19,  L22  ,  521  (3x),  DR
NEPLACHOVICE  11.VI.53  -  malá  pošta;  dopis  vyfr.
L28,  506,  507,  702,  638,  DR  ŽATEC  15.VI.53;
zachovalé

1953 SMÍŠENÉ FRANKATURY / sestava 9ks různých
zásilek:  tiskopis,  obch.  papíry,  dopisnice,  obrazová
dopisnice,  pohlednice,  dopis  v  místě,  dopis  v  další
přepravě,  R-dopis  a  Ex-dopis;  správně  vyplacené
zásilky  s  běžnými  výplatními  a  příležitostnými  zn.;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  10ks
dopisů  vyplacených  zn.  Pof.  485(2x),  487II.(2x),  488,
502!,  521,  666(2x)  a  718,  soukromá  i  firemní
korespondence, z toho 1x Tiskopis, 1x dopis vrácený
odesílateli; dobře zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  10ks
dopisů vyplacených zn. Pof. 487, 680, 702, 704, 705,
713,  717,  718,  725  a  730,  soukromá  i  firemní
korespondence; běžná jakost

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  10ks
dopisů,  z  toho  4x  jako  R,  vyplacených  m.j.  zn.
Pof.488(16x),  505(15),  506(18),  507(10),  666(10),
666(15),  696(20)  a  705(10),  z  toho  9ks  firemní
korespondence,  část  podlouhlé  a  větší  obálky;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  11ks
dopisů  vyplacených  zn.  Pof.485(2x),  487(2x),  488,
521,  666(2x),  680,  718(2x),  z  toho  1x  Tiskopis;
soukromá i firemní korespondence; zachovalé



82
1693 (A5)

    600 Kč (24 €)
1694 (A5)

    700 Kč (29 €)
1695 (A5)

    700 Kč (29 €)
1696 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1697 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1698 (A5)

    600 Kč (24 €)
1699 (A5)

    700 Kč (29 €)
1700 (A5)

    600 Kč (24 €)
1701 (A5)

    800 Kč (33 €)
1702 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1703 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1704 (A5)

    500 Kč (20 €)

1705 (A5)

    800 Kč (33 €)
1706 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1707 (A5)

    800 Kč (33 €)
1708 (A5)

    500 Kč (20 €)
1709 (A5)

    900 Kč (37 €)
1710 (A5)

    700 Kč (29 €)
1711 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1712 (A5)

    600 Kč (24 €)
1713 (A5)

    500 Kč (20 €)
1714 (A5)

    700 Kč (29 €)

1715 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1716 (A5)

    400 Kč (16 €)
1717 (A5)

    500 Kč (20 €)
1718 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1719 (A5)

    900 Kč (37 €)
1720 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1721 (A5)

    900 Kč (37 €)

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  2ks
celistvostí správně vyplacených výplatními zn. Pof.521,
1x  Ex-dopis,  DR  LOMNICE  u  RÝMAŘOVA  5.VI.53,
spěšné  zásilky  jsou  ojedinělé  +  1x  R-dopis,  DR
BŘECLAV  2/  6.VI.53,  adresát  Závodní  organizace
KSČ/ Rolnicko-vinařská škola Valtice, odesílatel Aparát
OV  KSČ  v  Břeclavi;  zajímavý  dobový  doklad,
zachovalé

1953 VÍCENÁSOBNÉ FRANKATURY / sestava 7ks R-
dopisů vyplacených  zn. Pof.489, 506, 507, 521  (2x),
709  (46x)  a  726,  +  1x  R-dopis  v  místě  vyfr.  zn.
Pof.506, 643 (6x), soukromá i firemní korespondence,
1x formát 11x22cm; zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  8ks
dopisů  vyplacených  příležitostnými  zn.  Pof.680,  693,
702,  708,  718,  722,  729  a  730,  soukromá i  firemní
korespondence; zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  9ks
celistvostí  vyplacených  výplatními  zn.  s  portrétem K.
Gottwalda, mj. 1x tiskopis s Pof.458 + obch. papíry s
Pof.666 + pohlednice Pof.458 + dopis Pof.485 + dopis
Pof.487  +  dopis  Pof.488  +  firemní  dopis  Pof.666  +
těžší dopis Pof.485 + těžší dopis Pof.489; zachovalé

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  -  SLOVENSKO  /  R-
dopis v místě vyplacený leteckými zn. Pof.L30+L30KH
(2x svislá 2-páska s  horním kupónem),  L34 Lázně +
Pof.521,  DR  BRATISLAVA  1/  6.VI.53;  ze  Slovenska
hledané, obálka otevřena ze 3 stran (z exponátu)

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  dva  dopisy
adresované  do  Bratislavy  vyplacené  zn.  Pof.L23  a
L33,  se  strojovými  raz.,  1x PRAHA 025/  Více  šrotu
hutím .../ 16.VI.53 a 1x Praha 025/ Hoši a děvčata .../
17.VI.53, stejný adresát i odesílatel; zachovalé

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  dva  R-dopisy
adresované do Bratislavy, 1x vyfr.  Pof.489 (2x), 507,
L21 (2x)  s DR BRNO 2/ 16.VI.53  + 1x Pof.521  (3x),
L24, s DR DUNAJSKÁ STREDA 13.VI.53; zachovalé

1953 LETECKÉ FRANKATURY / firemní dopis vyfr. 4-
páskou  letecké  zn.  7,50/16Kčs,  Pof.L28,  DR
VRCHLABÍ  1/  10.VI.53,  obálka  uprostřed  slabě
vodorovně  přeložena  a  1  zn.  lehce  přesahuje  okraj
dopisu, jinak dobrý stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  celinová
pohlednice Chebu dofrankovaná na správné poštovné
OVS  CHEB  1/  5.6.53/  13,50Kčs;  výskyt  celinových
pohlednic s OVS je sporadický, vpravo ohyb a skvrna
od červené razítkovací barvy

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  přeložený
firemní  hlavičkový  papír  A4  jako  tiskopis,  vyplacený
firemním OVS PRAHA 024/ 8.6.53/ Technomat/ 15,oo;
neobvyklé, pěkný stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  R-dopis
vyplacený  otiskem  OVS  BRATISLAVA  1/  4.VI.53/
80,oo, příchozí prezentační raz. Kanceláře prezidenta
republiky;  zastřižená  R-nálepka,  jinak  bez  vady,
luxusní otisk OVS ze Slovenska!

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  2ks
okénkových obálek vyplacených firemními otisky OVS,
1x obchodní papíry s OVS BRATISLAVA 1/ 15.6.53 /
Hutný  odbytový  sklad/  10,oo  a  1x tiskopis  s  OVS
BRATISLAVA 1/  10.6.53/  GUMON n.p./  20,oo,  slabší
ale dobře čitelné otisky; formát 11x22cm, zachovalé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
dopisů  vyplacených  firemními  otisky  OVS,  1x dopis
vyplacený jako dopis v místě, OVS PRAHA 1/ 6.6.53 /
Chemapol/ 20,00  + 1x dopis  v  místě  vyplacený jako
dopis  v  další  přepravě,  OVS  Praha  1/  10.6.53/
Elektroodbyt/ 30,00 Kčs + 1x dopis v další přepravě,
OVS OSTRAVA 1/  10.6.53/  30,00;  okénkové  obálky,
zachovalé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
dopisů  vyplacených  otisky  OVS,  1x tiskopis  s  OVS
PRAHA  13/  11.6.53  /  10,00;  1x pohlednice  s  OVS
BANSKÁ BYSTRICA/ 8.6.53; 1x dopis s OVS NÁCHOD
1/  8.VI..53/  30,00;  kvalitní  otisky,  1ks  ze  Slovenska,
pěkný stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
zásilek vyplacených  otisky OVS, 1x pohlednice,  OVS
BRNO  12/  8.6.53  /  15,00  +  1x firemní  dopis,  OVS
GOTTWALDOV 2/ 13.VI..53/ 30,00 + 1x R dopis, OVS
KRNOV 1/  8.6.53;  lehké  ale  dobře  čitelné  otisky,  1x
natržená klopa, zachovalé

1953 CELINY / obálka COB5, Gottwald 3Kčs hlubotisk
zaslaná do Mošnova, dofr. Pof. 721 (10x), podací DR
ŠTRAMBERK  5.VI.53,  celinová  zn.  3Kčs  nebyla  do
poštovného započítána; zachovalé

1953  DOPISNICE  /  sestava  5ks,  1x  bez  přídavné
frankatury + nezatížena doplatným + chybějících 27h
zaplaceno  hotově  +  nedostatečně  vyplacená  +
správně  vyplacená  +  s  vícenásobnou  frankaturou
15Kčs  -  vytištěná  zn.  nezapočítána;  zajímavý  set;
dobrý stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  5ks,  1x  bez  přídavné
frankatury  +  nezatížena  doplatným  +  nedostatečně
vyplacená  +  správně  vyplacená  +  s  vícenásobnou
frankaturou 15Kčs + přefrankovaná o 2,50Kčs; dobrý
stav

1953 DOPISNICE / sestava 9ks s různými smíšenými
frankaturami  výplatních  a  příležitostných  známek;
zajímavé, pěkný stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  3ks  CDV  Gottwald
1,50Kčs:  1x  podfrankovaná,  DR  BOLETICE  U
ČESKÉHO KRUMLOVA 2.VI.53, 1x přefrankovaná, DR
CHOTĚBOŘ  9.VI.53  a  1x použitá  po  platnosti,  DR
LUŽE  25.VI.53,  avizované  doplatné  60h  nebylo
vybráno; zachovalé

1953  FILATELISTICKÁ ZÁSILKA /  R-dopis  vyplacený
vpředu  zn.  Pof.  489KL,  L31KH,  L34(2x),  680(2x),
vzadu  DR3  a  dalších  8  známek,  DR  PRAHA  193/
8.VI.53; zachovalé

1953 FILATELISTICKÉ ZÁSILKY / sestava 5ks dopisů,
mj. R dopis, neděle 7.VI., VLP DĚČÍN-PRAHA a 1x mj.
s A719; zachovalé

1953  KURIOZITA /  dopis  vyplacený  5  let  neplatnými
známkami Pof.422, 424 (3x), 427 + Pof.485 (2x), DR
BRATISLAVA  2/  8.VI.53,  dodací  poštou  zatížený
doplatným, rukopisně "Doplatné 1.08Kčs/ zaplaceno v
hotovosti" + parafa, DR PODĚBRADY 9.VI.53; přehyb,
zcela ojedinělý výskyt!

1953  NOVÁ MĚNA  /  1.  DEN,  dopis  adresovaný  do
Bratislavy vyplacený na zadní straně již neplatnými zn.
Pof.713  (10x),  DR  LIPTOVSKÝ  SVÄTÝ  MIKULÁŠ
19.VI.53, poštovné bylo akceptováno (!), slabší otisky
DR; zachovalé

1953  PO  MĚNOVÉ  REFORMĚ  /  sestava  2ks
celistvostí  s  násobnými  frankaturami  podaných  po
měnové  reformě,  1x dopis  s  DR TŘINEC 29.VI.53  -
neuznáno a zatíženo doplatným + 1x pohlednice s DR
POLNÁ  14.?.53,  vyfr  3ks  zn.  5Kčs  ve  schodovité
frankatuře, Pof.483; zachovalé

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  k
balíku  o  váze  5kg  s  udanou  cenou  1.000Kčs,
vícenásobná  frankatura  leteckých  zn.  Pof.  L21,  2x
vpředu  a  8x vzadu,  podací  DR  BRNO  11/  6.11.3,
vzadu příchod HNOJNÍK 8.VI.53 + úřední raz. "Střední
škola v Hnojníku"; slabší otisky DR Brno, jinak pěkný
stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
balík bez udané ceny, váha 1,60kg, poštovné 110Kčs,
vícenásobná frankatura zn.  Pof.521, 8x vpředu s DR
UHLÍŘSKÉ JANOVICE/ 1.VI.53 (!) a 3x vzadu bez DR,
příchozí  DR  VACOV/  3.VI.53;  výskyt  průvodek  z  1.
dne je ojedinělý, dobrý stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný  balík  na  dobírku  (! ),  váha  28,2kg,  dobírka
300Kčs  ! ,  DR  RYCHNOV  u  JABLONCE  n.  NISOU
6.VI.53, příchozí DR VACOV 7.VI.53 (neděle!); výskyt
průvodek na dobírku je zcela ojedinělý, u nás poprvé
v aukci, pěkný stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný balík s cenou  500Kčs, váha 2,50kg, poštovné
160Kčs,  vícenásobná  frankatura  zn.  Pof.  507,  6x
vpředu  a  14x  vzadu,  DR  VINAŘICE  u  KLADNA/
9.VI.53,  vzadu  příchod  Č.  BUDĚJOVICE/  10.VI.53  +
řádkové  raz.  "Posádková  správa  26/  Č.  Budějovice";
běžný stav
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1693 (A5)

    600 Kč (24 €)
1694 (A5)

    700 Kč (29 €)
1695 (A5)

    700 Kč (29 €)
1696 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1697 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1698 (A5)

    600 Kč (24 €)
1699 (A5)

    700 Kč (29 €)
1700 (A5)

    600 Kč (24 €)
1701 (A5)

    800 Kč (33 €)
1702 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1703 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1704 (A5)

    500 Kč (20 €)

1705 (A5)

    800 Kč (33 €)
1706 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1707 (A5)

    800 Kč (33 €)
1708 (A5)

    500 Kč (20 €)
1709 (A5)

    900 Kč (37 €)
1710 (A5)

    700 Kč (29 €)
1711 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1712 (A5)

    600 Kč (24 €)
1713 (A5)

    500 Kč (20 €)
1714 (A5)

    700 Kč (29 €)

1715 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1716 (A5)

    400 Kč (16 €)
1717 (A5)

    500 Kč (20 €)
1718 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1719 (A5)

    900 Kč (37 €)
1720 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1721 (A5)

    900 Kč (37 €)

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  2ks
celistvostí správně vyplacených výplatními zn. Pof.521,
1x  Ex-dopis,  DR  LOMNICE  u  RÝMAŘOVA  5.VI.53,
spěšné  zásilky  jsou  ojedinělé  +  1x  R-dopis,  DR
BŘECLAV  2/  6.VI.53,  adresát  Závodní  organizace
KSČ/ Rolnicko-vinařská škola Valtice, odesílatel Aparát
OV  KSČ  v  Břeclavi;  zajímavý  dobový  doklad,
zachovalé

1953 VÍCENÁSOBNÉ FRANKATURY / sestava 7ks R-
dopisů vyplacených  zn. Pof.489, 506, 507, 521  (2x),
709  (46x)  a  726,  +  1x  R-dopis  v  místě  vyfr.  zn.
Pof.506, 643 (6x), soukromá i firemní korespondence,
1x formát 11x22cm; zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  8ks
dopisů  vyplacených  příležitostnými  zn.  Pof.680,  693,
702,  708,  718,  722,  729  a  730,  soukromá i  firemní
korespondence; zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  9ks
celistvostí  vyplacených  výplatními  zn.  s  portrétem K.
Gottwalda, mj. 1x tiskopis s Pof.458 + obch. papíry s
Pof.666 + pohlednice Pof.458 + dopis Pof.485 + dopis
Pof.487  +  dopis  Pof.488  +  firemní  dopis  Pof.666  +
těžší dopis Pof.485 + těžší dopis Pof.489; zachovalé

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  -  SLOVENSKO  /  R-
dopis v místě vyplacený leteckými zn. Pof.L30+L30KH
(2x svislá 2-páska s  horním kupónem),  L34 Lázně +
Pof.521,  DR  BRATISLAVA  1/  6.VI.53;  ze  Slovenska
hledané, obálka otevřena ze 3 stran (z exponátu)

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  dva  dopisy
adresované  do  Bratislavy  vyplacené  zn.  Pof.L23  a
L33,  se  strojovými  raz.,  1x PRAHA 025/  Více  šrotu
hutím .../ 16.VI.53 a 1x Praha 025/ Hoši a děvčata .../
17.VI.53, stejný adresát i odesílatel; zachovalé

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  dva  R-dopisy
adresované do Bratislavy, 1x vyfr.  Pof.489 (2x), 507,
L21 (2x)  s DR BRNO 2/ 16.VI.53  + 1x Pof.521  (3x),
L24, s DR DUNAJSKÁ STREDA 13.VI.53; zachovalé

1953 LETECKÉ FRANKATURY / firemní dopis vyfr. 4-
páskou  letecké  zn.  7,50/16Kčs,  Pof.L28,  DR
VRCHLABÍ  1/  10.VI.53,  obálka  uprostřed  slabě
vodorovně  přeložena  a  1  zn.  lehce  přesahuje  okraj
dopisu, jinak dobrý stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  celinová
pohlednice Chebu dofrankovaná na správné poštovné
OVS  CHEB  1/  5.6.53/  13,50Kčs;  výskyt  celinových
pohlednic s OVS je sporadický, vpravo ohyb a skvrna
od červené razítkovací barvy

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  přeložený
firemní  hlavičkový  papír  A4  jako  tiskopis,  vyplacený
firemním OVS PRAHA 024/ 8.6.53/ Technomat/ 15,oo;
neobvyklé, pěkný stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  R-dopis
vyplacený  otiskem  OVS  BRATISLAVA  1/  4.VI.53/
80,oo, příchozí prezentační raz. Kanceláře prezidenta
republiky;  zastřižená  R-nálepka,  jinak  bez  vady,
luxusní otisk OVS ze Slovenska!

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  2ks
okénkových obálek vyplacených firemními otisky OVS,
1x obchodní papíry s OVS BRATISLAVA 1/ 15.6.53 /
Hutný  odbytový  sklad/  10,oo  a  1x tiskopis  s  OVS
BRATISLAVA 1/  10.6.53/  GUMON n.p./  20,oo,  slabší
ale dobře čitelné otisky; formát 11x22cm, zachovalé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
dopisů  vyplacených  firemními  otisky  OVS,  1x dopis
vyplacený jako dopis v místě, OVS PRAHA 1/ 6.6.53 /
Chemapol/ 20,00  + 1x dopis  v  místě  vyplacený jako
dopis  v  další  přepravě,  OVS  Praha  1/  10.6.53/
Elektroodbyt/ 30,00 Kčs + 1x dopis v další přepravě,
OVS OSTRAVA 1/  10.6.53/  30,00;  okénkové  obálky,
zachovalé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
dopisů  vyplacených  otisky  OVS,  1x tiskopis  s  OVS
PRAHA  13/  11.6.53  /  10,00;  1x pohlednice  s  OVS
BANSKÁ BYSTRICA/ 8.6.53; 1x dopis s OVS NÁCHOD
1/  8.VI..53/  30,00;  kvalitní  otisky,  1ks  ze  Slovenska,
pěkný stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH STROJŮ /  sestava  3ks
zásilek vyplacených  otisky OVS, 1x pohlednice,  OVS
BRNO  12/  8.6.53  /  15,00  +  1x firemní  dopis,  OVS
GOTTWALDOV 2/ 13.VI..53/ 30,00 + 1x R dopis, OVS
KRNOV 1/  8.6.53;  lehké  ale  dobře  čitelné  otisky,  1x
natržená klopa, zachovalé

1953 CELINY / obálka COB5, Gottwald 3Kčs hlubotisk
zaslaná do Mošnova, dofr. Pof. 721 (10x), podací DR
ŠTRAMBERK  5.VI.53,  celinová  zn.  3Kčs  nebyla  do
poštovného započítána; zachovalé

1953  DOPISNICE  /  sestava  5ks,  1x  bez  přídavné
frankatury + nezatížena doplatným + chybějících 27h
zaplaceno  hotově  +  nedostatečně  vyplacená  +
správně  vyplacená  +  s  vícenásobnou  frankaturou
15Kčs  -  vytištěná  zn.  nezapočítána;  zajímavý  set;
dobrý stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  5ks,  1x  bez  přídavné
frankatury  +  nezatížena  doplatným  +  nedostatečně
vyplacená  +  správně  vyplacená  +  s  vícenásobnou
frankaturou 15Kčs + přefrankovaná o 2,50Kčs; dobrý
stav

1953 DOPISNICE / sestava 9ks s různými smíšenými
frankaturami  výplatních  a  příležitostných  známek;
zajímavé, pěkný stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  3ks  CDV  Gottwald
1,50Kčs:  1x  podfrankovaná,  DR  BOLETICE  U
ČESKÉHO KRUMLOVA 2.VI.53, 1x přefrankovaná, DR
CHOTĚBOŘ  9.VI.53  a  1x použitá  po  platnosti,  DR
LUŽE  25.VI.53,  avizované  doplatné  60h  nebylo
vybráno; zachovalé

1953  FILATELISTICKÁ ZÁSILKA /  R-dopis  vyplacený
vpředu  zn.  Pof.  489KL,  L31KH,  L34(2x),  680(2x),
vzadu  DR3  a  dalších  8  známek,  DR  PRAHA  193/
8.VI.53; zachovalé

1953 FILATELISTICKÉ ZÁSILKY / sestava 5ks dopisů,
mj. R dopis, neděle 7.VI., VLP DĚČÍN-PRAHA a 1x mj.
s A719; zachovalé

1953  KURIOZITA /  dopis  vyplacený  5  let  neplatnými
známkami Pof.422, 424 (3x), 427 + Pof.485 (2x), DR
BRATISLAVA  2/  8.VI.53,  dodací  poštou  zatížený
doplatným, rukopisně "Doplatné 1.08Kčs/ zaplaceno v
hotovosti" + parafa, DR PODĚBRADY 9.VI.53; přehyb,
zcela ojedinělý výskyt!

1953  NOVÁ MĚNA  /  1.  DEN,  dopis  adresovaný  do
Bratislavy vyplacený na zadní straně již neplatnými zn.
Pof.713  (10x),  DR  LIPTOVSKÝ  SVÄTÝ  MIKULÁŠ
19.VI.53, poštovné bylo akceptováno (!), slabší otisky
DR; zachovalé

1953  PO  MĚNOVÉ  REFORMĚ  /  sestava  2ks
celistvostí  s  násobnými  frankaturami  podaných  po
měnové  reformě,  1x dopis  s  DR TŘINEC 29.VI.53  -
neuznáno a zatíženo doplatným + 1x pohlednice s DR
POLNÁ  14.?.53,  vyfr  3ks  zn.  5Kčs  ve  schodovité
frankatuře, Pof.483; zachovalé

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  k
balíku  o  váze  5kg  s  udanou  cenou  1.000Kčs,
vícenásobná  frankatura  leteckých  zn.  Pof.  L21,  2x
vpředu  a  8x vzadu,  podací  DR  BRNO  11/  6.11.3,
vzadu příchod HNOJNÍK 8.VI.53 + úřední raz. "Střední
škola v Hnojníku"; slabší otisky DR Brno, jinak pěkný
stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
balík bez udané ceny, váha 1,60kg, poštovné 110Kčs,
vícenásobná frankatura zn.  Pof.521, 8x vpředu s DR
UHLÍŘSKÉ JANOVICE/ 1.VI.53 (!) a 3x vzadu bez DR,
příchozí  DR  VACOV/  3.VI.53;  výskyt  průvodek  z  1.
dne je ojedinělý, dobrý stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný  balík  na  dobírku  (! ),  váha  28,2kg,  dobírka
300Kčs  ! ,  DR  RYCHNOV  u  JABLONCE  n.  NISOU
6.VI.53, příchozí DR VACOV 7.VI.53 (neděle!); výskyt
průvodek na dobírku je zcela ojedinělý, u nás poprvé
v aukci, pěkný stav

1953  PRŮVODKA  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný balík s cenou  500Kčs,  váha 2,50kg, poštovné
160Kčs,  vícenásobná  frankatura  zn.  Pof.  507,  6x
vpředu  a  14x  vzadu,  DR  VINAŘICE  u  KLADNA/
9.VI.53,  vzadu  příchod  Č.  BUDĚJOVICE/  10.VI.53  +
řádkové  raz.  "Posádková  správa  26/  Č.  Budějovice";
běžný stav

1722 (A5)

    500 Kč (20 €)
1723 (A5)

    400 Kč (16 €)
1724 (A5)

    700 Kč (29 €)
1725 (A5)

    700 Kč (29 €)
1726 (A5)

    500 Kč (20 €)
1727 (A5)

    500 Kč (20 €)
1728 (A4)

    800 Kč (33 €)
1729 (O4)

    600 Kč (24 €)

1730 (A5)

    500 Kč (20 €)

1731 (A5)

    500 Kč (20 €)
1732 (A3s|)  TIP

    500 Kč (20 €)

1733 (A5)

    600 Kč (24 €)

1734 (A5)

    600 Kč (24 €)
1735 (A5)

    700 Kč (29 €)
1736 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1737 (A4)

    700 Kč (29 €)

1738 (A4)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1739 (A4)

    600 Kč (24 €)
1740 (A4)

    700 Kč (29 €)

1741 (A4)

    500 Kč (20 €)
1742 (A4)

    700 Kč (29 €)

1743 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1744 (A5)

    500 Kč (20 €)

1745 (A5)

    500 Kč (20 €)

1746 (A5)

    400 Kč (16 €)

1747 (A5)

    500 Kč (20 €)

1748 (K)

    400 Kč (16 €)

1749 (IK)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

1750 (K)

    3000 Kč (122 €)

1953  PRŮVODKY  /  dva  větší  díly  poštovních
průvodek  na  cenný  balík,  1x  cena  1.000Kč,  váha
15,8kg, DR ŠLUKNOV 11.VI.53, vyplaceno v hotovosti,
příchozí DR VACOV 12.VI.53 + 1x cena 800Kč, váha
2,40kg,  s  vícenásobnou  frankaturou  Pof.521,  1x
vpředu  a  15x vzadu,  DR  PETŘVALD  ve  SLEZSKU
11.VI.53; zachovalé

1953  PRŮVODKY /  sestava  2ks menších  výstřižků  z
průvodek ze Slovenska: 1x na balík bez udané ceny,
vyplacený Pof.489, 521  vpředu  + 4x 489  vzadu, DR
BÁNOVCE  nad  BEBRAVOU 4.VI.53  +  1x na  cenný
balík  s  cenou  1.300Kčs,  vícenásobná  frankatura
Pof.489,  3x vpředu  a  8x vzadu,  DR  NOVÉ ZÁMKY
5.VI.53, 1 zn. přes okraj; dobrý stav

1953  PRŮVODKY  /  sestava  5ks  různě  vyplacených
průvodek,  1x  zcela  nevyplacena  a  nezatížena
doplatným + 1x nevyplacena, avizované  doplatné  "T"
3,20Kčs  +  3,80  poplatky  +  1x  poštovné  3.80Kčs
zaplaceno  v  hotovosti  +  1x  poštovné  2,20Kčs
uhrazeno  hotově,  dosílaný  balík  +  1x vyplacena  zn.
Pof.489, 505, 507 vpředu + 10x 507 vzadu; zachovalé

1953 SESTAVA /  sestava 3  zásilek ze Slovenska, 1x
pohlednice  vyplacená  krajovým  10-blokem  Pof.485,
DR BRATISLAVA 2/ 18.VI + 1x dopis vyfr. zn. Pof.721
(10x),  DR  SENEC  18.VI.53  +  1x  nedostatečně
vyplacený  dopis z 1. dne,  4-barevná  frankatura, DR
KOŠICE 2/  1.VI.53,  uprostřed  silně  svisle  přeložený;
zachovalé

1953  SESTAVA  /  10ks  celistvostí  se  smíšenými
frankaturami výplatních a příležitostných zn., z toho 1x
R dopis a 1x dopisnice; malé formáty, zachovalé

1953  SESTAVA  /  11ks  dopisů  se  smíšenými
frankaturami výplatních a příležitostných zn., z toho 1x
R-  z malé obce  STÁNÍ,  1x dopis  vyplacený po 19.6.
neplatnými  zn.  s  raz.  VLP  Košice  -  Žilina/  967/
24.VI.53  -  bez  doplatného,  1x  okénková  obálka
11x22cm; zachovalé

1953  SESTAVA  /  7ks  dopisů,  z  toho  3x  jako  R,
vícenásobné frankatury zn. Pof.487, 521, 666 a 725 s
raz. 2x z 1. VI. (! ), 2x 3.VI. a 5.VI., 1x R dopis vyfr. zn.
nové i staré měny, 2ks filatelisticky ovlivněné dopisy;
1x větší obálka, zachovalé

1953  [SBÍRKY]  VELKÉ  FORMÁTY  /  sestava  25ks
dopisů  s  různými  kombinacemi  vícenásobných  i
smíšených  frankatur  výplatních  a  příležitostných
známek,  z  toho  13x  jako  R-dopis,  většina  formát
17x25cm,  několik  méně  obvyklých  tarifů  +  doplněno
několika kusy obálek v horší kvalitě; různá kvalita

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Camps

1950 MIKULOV NA MORAVĚ / dopisní obálka včetně
předtištěného  dopisního  papíru  Trestní  ústav  v
Mikulově na Moravě, vyfr. zn. 3Kčs s DR MIKULOV NA
MORAVĚ 11.XII.50; zachovalé

Náměty | Themes

1948 ŠACHY / XX. JUBILEJNÝ SJAZD ČS. ŠACHISTOV
BRATISLAVA,  neprošlá  oficiální  pohlednice  s
vylepenou zn. a 2 propagačními nálepkami a 2 otisky
PR BRATISLAVA 16.VIII.48 v oranžové  barvě;  ohyb v
růžku, jinak pěkně zachovalé

1968  PLAKÁTY  /  PRAGA  1968  /  sestava  2
propagačních plakátů ke Světové filatelistické výstavě
PRAGA  ´68,  rozměry  82x58cm;  drobná  natržení,
celkově ale zachovalé, zajímavé

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1945  CDV73,  Košické  vydání  světle  zelená,  podací
PR KOŠICE -  NÁVRAT PREZIDENTA REPUBLIKY DO
VLASTI  3.IV.45  +  podací  lístek  na  telegram CPL4,
Košické  vydání,  podací  DR  SPIŠSKÉ  POHRADIE
10.XI.45; CPL přeložený a drobně vytržený okraj, jinak
dobře zachovalé

1946  UPRCHLICKÝ  TÁBOR  EL-SHATT  /  CDV73,
Košické  vydání  světle  zelená,  dofr.  zn.  Londýnské  a
Portréty  na  9,60Kčs,  zaslaná  Let  do  Egypta  na
obyvatele  uprchlického  tábora  el-Shatt  na  Sinaji
(zřízen  Brity  pro  uprchlíky  zejména  z  obsazeného
Chorvatska), podací DR PARDUBICE 2/ 7.I.46, vzadu
příchozí SR CAIRO 18.JAN.1945, adresát nenalezen a
zasláno zpět; zachovalé, zajímavá destinace

1949 CDV95/A(3), dopisnice 30. let čs. poštovní zn. s
úředním přítiskem výstavy PRAGA 1950, francouzská
mutace 1. vydání, adresováno do Finska, podací DR
PRAHA  1/  19.VIII.49;  bez vady,  malý  výskyt  zvláště
skutečně prošlých dopisnic do ciziny!

1949  CDV95A/(1),  úřední  přítisk  k  výstavě  známek
PRAGA 1950,  1.  vydání,  anglický  text,  sestava  3ks;
bezvadné

CSO - Služební celinové obálky
Official Covers

1982-1986  CSO2,  3Pa,  4,  sestava  3ks  nepoužitých
služebních  obálek  +  2x  včetně  P.F.  s  podpisy
Chalupa; kat. 7.500Kč

CPL - Podací lístky na telegramy
Telegram Certificates of Mailing

1945  CPL4a  VV,  Košické  vydání,  tmavě  olivovově
zelená,  lístek  s  VV  -  výrazný  nedotisk  části  obrazu
zasahující  i  přes  ¼  zn.,  způsobený  vniknutím cizího
tělesa  (zřejmě  papíru)  na  tiskový  válec  při  tisku;
bezvadné, velmi zajímavé a dekorativní, publikováno v
časopise Slovenský filatelista 6/1947 (článek přiložen),
vzadu značka Hoza (objevitel chybotisku), výjimečné!

CPA - Příkazní archy | Order Sheets

1945  CPA2.2B,  Hlinka  50h,  ruční  fialový  přetisk
ČESKOSLOVENSKO,  neupotřebené,  neoddělené,
přeloženo v perforaci; bez poškození

1945  CPA2.3B,  Hlinka  50h,  ruční  červený  přetisk
ČESKOSLOVENSKO,  neupotřebené,  neoddělené,
přeloženo v perforaci; bez poškození

CPV - Poštovní výběrky
Claim Cash on Delivery Cards

1945  CPV13.3Aa,  Hlinka  80h,  černý  strojový  přetisk
ČESKOSLOVENSKO,  neoddělené,  přeložené,  průsek
vytištěn na zadní straně; bez vady

1945  CPV13.3Bb,  Hlinka  80h,  fialový  ruční  přetisk
ČESKOSLOVENSKO,  kompletní,  neoddělené  a  v
průseku  nepřeložené,  průsek  vytištěn  na  přední
straně; bez vady

1953 CPV20b, Číslice  v ornamentu  2,80Kčs, vročení
19...,  kompletní  UPOTŘEBENÁ  výběrka,  slabý  otisk
DR  PROSEČ  U SKUTČE  16.X.67;  zachovalé,  velmi
vzácné, kompletní upotřebené exempláře se vyskytují
zcela výjimečně!

CMO - Mezinárodní odpovědky
Coupons UPU

1946 CMO8a, dvě mezinárodní odpovědky 5 Kčs, obě
český  text,  různý  odstín  modré  barvy,  obě  s  DR
PLZEŇ 1; bez přehybu a poškození

Přítisky na celinách
Private Additional Printings

1945  CDV76,  dopisnice  Lipové  listy  60h  modrá,
sestava  4ks  nepoužitých  dopisnic  s  přítisky,  1945/9
2ks, 1945/11, 1945/15, vše s PR; bez poškození

1945  CDV76,  sestava  3ks  dopisnic  Lipové  listy  60h
modrá s  privátním přítiskem 2ks Návštěva  gen. D.D.
Eisenhowera v Praze, 1945/9, 1ks Památce čs.  letců
1945/10, vše neprošlé s PR; bez poškození

CELINY ČSR II. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1945  PŘETISK  ČESKOSLOVENSKO  /  sestava  13ks
převážně  nepoužitých  celin,  zejména  dopisnic,  vše  s
červeným nebo modrým přetiskem; velmi pěkná kvalita

1945-1950  [SBÍRKY]  SESTAVA /  obsahuje  kompletní
CDV87,  88,  89,  90B,  97,  +  CPH1,  2;  v  původních
distribučních  obálkách,  obálky  poškozené,  lístky  ale
bezvadné, kat. cca 1.800Kč

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1992 [SBÍRKY] SPECIALIZACE / velmi zajímavá,
rozsáhlá  a  pečlivě  vedená  specializovaná  sbírka  s
mnoha  dublety,  zaměřená  kromě  generální  kolekce
zejména  na  typy,  odstíny,  DV (např.  Pof.2397  48/1,
2422 40/1...),  ST  (Pof.1519, 1570, 2452), DO, VPO,
VV,  dále  DZ,  DČ  (např.  Londýnské,  Novinové),
kupóny, spojky, data tisku od 50. let, aršíky (mj. 2x **
aršík  Bratislava  1952),  PL  (včetně  I.  Umění  i  s  DV
"slza"),  papíry  včetně  lepších  apod.;  převážně  velmi
pěkná  kvalita,  na  albových  listech  s  podrobnými
popisy, vysoký kat., hodnota ale spočívá i ve vlastním
výzkumu,  vhodné  k  dalšímu  zpracování  či  k
pokračování, uloženo v IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ
ODBĚR!

1945-1992  [SBÍRKY]  PARTIE  /  zn.  z  uvedeného
období, obsahuje sbírku do roku 1954 na nálepkách
v  pérových  deskách  (např.  kupóny  sv.  Vojtěch),
následujcí  období  na  zasklených  listech  a  od  roku
1970  ročníky  sypaných  zn.  v  obálkách  +  sestava
různých 4-bloků z počátků 50. let a příslušných FDC
na výmětových listech, obsahuje  mj. aršíky Košický -
"tlapa", 2x PRAGA 1950, raz. Bratislava 1952, PRAGA
1962 - "prádlo" (KVP), Pof.545 DV 17/, 543 DV 41 a
543 s 2x VPO, aršík A2667 podle AP, 7 kompletních
PA propagačních  nálepek PRAGA 1978, doplněno  o
sestavu nálepních listů ČSR 1949-1992; různá kvalita,
doporučujeme důkladnou prohlídku



84
1751 (K)

    1500 Kč (61 €)
1752 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1753 (Z)

    1400 Kč (57 €)
1754 (Z)

    2000 Kč (82 €)
1755 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1756 (K)

    1000 Kč (41 €)
1757 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1758 (Z)

    500 Kč (20 €)
1759 (K)

    1000 Kč (41 €)
1760 (K)

    1000 Kč (41 €)

1761 (A5)

    300 Kč (12 €)

1762 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1763 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1764 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
1765 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1766 (A4)

    600 Kč (24 €)
1767 (A5)

    900 Kč (37 €)
1768 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1769 (A5)

    900 Kč (37 €)
1770 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
1771 (A4)

    500 Kč (20 €)
1772 (A5)

    600 Kč (24 €)
1773 (A5)

    500 Kč (20 €)
1774 (A4)

    500 Kč (20 €)
1775 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1776 (A5)

    600 Kč (24 €)
1777 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1778 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1779 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945-2000 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ /  základní sbírka v
8  zásobnících  A4,  mj.  svislá  2-zn.  Košická  meziarší,
kupóny,  aršíky  apod.,  doplněno  o  dublety  ve  3
různých  zásobnících,  nálepní  a  pamětní  listy  a
zásobník A4 s raz. i několika neupotřebenými zn. ČR
a Slovenska po roce 1993; různá kvalita, KVP (stopy
po uložení), vše ve střední krabici

1945-1992  [SBÍRKY]  DESKOVÉ A TISKOVÉ VADY /
specializovaná sbírka v 32-stránkovém zásobníku A4,
obsahuje kat. i nekatalogizované DV, DO, TV, odstíny
barev,  různé  náklady  apod.,  vše  pečlivě  popsáno,
zahrnuje  vlastní  výzkum,  počítány  jen  kat.  položky,
ostatní  bez  ohledu  na  zajímavost  jen  za  cenu
normálních  zn.,  vhodné  k  pokračování  či  dalšímu
rozprodeji, kat 16.445Kč

1945-1992 [SBÍRKY] VÍCEBLOKY / sestava rohových
4-bloků  i  větších  částí  archů,  celé  série  i  jednotlivé
hodnoty,  lze oddělit  225 rohových 4-bloků; uloženo v
zaplněném 32-stránkovém zásobníku A4, velmi pěkný
studijní  materiál,  kat.  jednotlivých  zn.  3.120Kč,  takto
hodnota výrazně větší

1952-1992  [SBÍRKY]  DATA  TISKU  /  sbírka  v  16-
stránkovém zásobníku A4, celkem 120 dat, většinou v
blocích, každé jiné, z toho 35 dat na výplatních zn. (z
poštovního  provozu,  mnoho  hledaných  dotisků)  a  6
dat  na  doplatních  (většinou  dotisky),  obsahuje  mj.  i
Pof.680,  Jirásek  2Kčs,  dotisk  25.XI.52  se  změněnou
polohou  data,  či  Pof.2938,  Jan  Pavel  II.  s  velkými i
malými PO (malé PO jen část jednoho dne); kat. jen
jednotlivých  zn.  bez  data  3.790Kč,  takto  hodnota
násobně větší

1953-1964  [SBÍRKY]  DVOJPÁSKY  /  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  většinou  ve  2-páskách,  často
krajových  nebo  rohových,  obsahuje  i  různé  odstíny,
data tisku aj., včetně některých aršíků, zn. doplatních,
služebních, leteckých apod.; uloženo v zaplněném 24-
stránkovém  zásobníku  A4,  převážně  velmi  pěkná
kvalita,  kat.  jen  jako  jednotlivé  zn.  dle  majitele
12.686Kč

1965-1992 [SBÍRKY] SESTAVA PL, ARŠÍKŮ, BLOKŮ A
ZNÁMKOVÝCH SEŠITKŮ / sestava množství PL emise
Umění, Pražský hrad, aršíky, bloky zn. různých vydání,
dále  několik  kusů  soukromých  známkových  sešitků  z
let  1990  -  1992  jako  Světová  výstava  psů  Brno  90,
150 let poštovní známky Brno 1990, Námětová filatelie
Brno  1991  atd.,  doplněno  příměsí  známek  a  aršíků
ciziny  s  různými  motivy;  volně  uloženo  v  krabici  s
víkem, vhodné k dalšímu zpracování, pozůstalost

1968-1992  SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY  /  partie
neupotřebených  PL  ve  4  zásobnících,  mj.  I.  umění,
část  vícekrát,  doplněno  o  aršíky  (mj.  1x Bratislava
´52), PT apod.; dv, celkově dobrá kvalita

[SBÍRKY] ZAHRANIČNÍ PRŮVODKY / 28ks průvodek k
zásilkám  do  ČSR  s  celní  deklarací  a  poplatky
uhrazenými  čs.  výplatními  zn.,  zásilky  ze  zemí  jako
Švýcarsko,  Sýrie,  Itálie,  Německo,  Bulharsko,  Lybie,
Izrael,  Argentina,  Nový Zéland,  Kuba  atd.;  uloženo  v
průhledných košilkách A4 v kroužkových deskách

1945-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
100ks  různých  celistvostí,  obsahuje  mj.  provizoria  z
roku 1945, 2x dopis vyfr. Košickými zn.  z toho 1x R,
celistvosti adresované do věznic, PR v červené barvě
SVOBODNÁ  SUŠICE  5.V.45,  raz.  VLP,  strojová
propagační  razítka,  dopis  vyfr.  výstřižky  z  CDV
Novotný 30h, formuláře, průvodky, doplněno nálepními
listy  z  roku  1953  atd.;  různá  kvalita,  pozůstalost,
zajímavé

1945-2020  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI,  FDC  /  sestava
několika stovek celistvostí, obsahuje z větší části FDC
z 50.  a  60.  let,  soukromá  i  firemní  korespondence,
část  jako  R,  část  zásilky  do  ciziny,  doplatky,  část
korespondence  z  období  ČR  atd.;  různá  kvalita,
celkem 4kg materiálu, uloženo v krabici s víkem

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993 Pof.PL5, Hladový svatý 14Kč, celý PL s oběma
kat. DV 2/A a 4/A - černý a červený bod; svěží

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní znak 8Kč, odlišný
ořez,  otisk DR PRAHA 1,  původní lep;  značka  Pofis,
dekorativní, kat. 4.000Kč

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní znak 8Kč, odlišný
ořez; svěží, dekorativní, kat. 4.000Kč

1995-2006  ARCHOVINA  /  sestava  20  kompletních
archů,  např.  Pof.67-69,  91,  226,  282,  323,  492  aj.,
některé vícekrát, některé TD A+B; přeloženo pouze v
perforaci, jen nominál přes 3.000Kč

1995 Pof.88 VV, 25  let SOS dětských  vesniček 3Kč,
NEZOUBKOVANÁ  vodorovná  2-páska  s  extrémně
širokým pravým okrajem; luxusní, mimořádná nabídka!

1997 Pof.140 ORZ, Historické stavební slohy 4,60Kč,
horní krajový 20-pás, obrácené rámcové zoubkování;
kat. min. 3.500Kč

1998 Pof.179-182 VV, Ochrana přírody, hodnota 8Kč
rohový 6-blok s VV na ZP 18 - barevný bod v křoví +
hodnota 4,60Kč vodorovná 3-páska s VV na ZP 49 -
čárka  u  zobáčku  +  hodnota  4,60Kč,  vodorovná  3-
páska a samostatná zn., obě s VV na ZP 9 -  modré
skvrny  u  hlavy;  kompletní  sestava  oblíbených  vad
vyskytujících se pouze na části nákladu

1998  Pof.PL197  VV2  var.,  80.  výročí  vzniku  ČSR
12,60Kč, kompletní PL s VV - výrazný POSUN ČERNÉ
BARVY  doprava  místy  až  do  perforace  zn.  (kat.
nezná,  uvádí  pouze  posun  nahoru)  na  ZP 3, 4  a  6
(OT  se  tiskl  nadvakrát);  luxusní,  velmi  vzácné,
výjimečný  výskyt,  kat.  -,-,  jen  těžko  opakovatelná
příležitost!

1999  Pof.241  VV,  Zvěrokruh  -  Štír  5,40Kč,  sestava
krajového  10-bloku  s  posunem  perforace  dolů  a
krajové  2-pásky  s  posunem  perforace  nahoru
(povolená perforace mezi zn.)  + posun hnědé barvy;
neobvyklé

2001  ARCHOVINA  /  Pof.300-301  VV,  ZOO  5,40Kč,
kompletní  50ks arch  s  VV 1 -  výrazný posun  barev,
navíc místy skvrny černé tiskové  barvy, nejvýraznější
na  ZP 16  a  26;  vzácná  a  hledaná  výrobní  vada,  v
kompletním PA zcela výjimečný výskyt!

2001  Pof.302/303  VV,  Ochrana  přírody  5,40Kč,
krajový svislý  10-pás  s datem tisku,  na  několika  zn.
výrazné černé skvrny (špatný stěr barvy); přeloženo v
perforaci, hledané

2003 Pof.382 VV1, Klaus 6,50Kč, krajový 6-blok s VV
-  výrazný  posun  tisku  nominální  hodnoty;  svěží,
přiložena běžná zn. pro srovnání

2005  Pof.421  VV,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
6,50Kč, pravá dolní rohová vodorovná 5-páska s VV -
výrazné  černé  vlnité  čáry  v  obraze  všech  zn.  (vada
stěru); svěží

2005 Pof.443 VV, ME v baseballu 9Kč, horní krajový
10-pás s VV -  výrazné skvrny černé  tiskové  barvy v
obraze  většiny  zn.  (vada  stěru);  pouze  svisle
přeloženo v perforaci, zajímavé

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, dolní krajový 8-
blok (4 přesahující PO), na všech zn. VV "zalité Kč",
navíc 3x mezi ZP výrazné světlé skvrny; velmi vzácné,
zk. Arbeit, nově katalogizováno

2010 Pof.630 VV, Fifinka hodnota A, kompletní sešitek
varianty  A  s  VV  6/6A  -  červená  skvrna  pod  1.  "i"
(Fifinka); hledaná vada

2010  Pof.640,  Pražský  orloj  21Kč,  2x  levý  horní
rohový 4-blok,  1x s  VV na  ZP 7/P -  fialový kroužek
nad "21", 1x výrazně tmavší  barvy (velmi vzácné, ve
starém kat. podceněno)

2010 Pof.664 VV, Vánoce 10Kč, vodorovná 2-páska s
pravým okrajem, s výrazným posunem perforace vlevo
dolů do obrazu známek; svěží

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, 2 krajové
4-bloky s VV 8/4B - žlutá skvrna u levé nohy sokola a
VV 46/4B - žlutý kroužek v levém dolním rohu, dotisk
s nezdvojenými PO v okraji archu; hledané



85
1751 (K)

    1500 Kč (61 €)
1752 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1753 (Z)

    1400 Kč (57 €)
1754 (Z)

    2000 Kč (82 €)
1755 (Z)

    4000 Kč (163 €)
1756 (K)

    1000 Kč (41 €)
1757 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1758 (Z)

    500 Kč (20 €)
1759 (K)

    1000 Kč (41 €)
1760 (K)

    1000 Kč (41 €)

1761 (A5)

    300 Kč (12 €)

1762 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1763 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1764 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
1765 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1766 (A4)

    600 Kč (24 €)
1767 (A5)

    900 Kč (37 €)
1768 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1769 (A5)

    900 Kč (37 €)
1770 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
1771 (A4)

    500 Kč (20 €)
1772 (A5)

    600 Kč (24 €)
1773 (A5)

    500 Kč (20 €)
1774 (A4)

    500 Kč (20 €)
1775 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
1776 (A5)

    600 Kč (24 €)
1777 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1778 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1779 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945-2000 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ /  základní sbírka v
8  zásobnících  A4,  mj.  svislá  2-zn.  Košická  meziarší,
kupóny,  aršíky  apod.,  doplněno  o  dublety  ve  3
různých  zásobnících,  nálepní  a  pamětní  listy  a
zásobník A4 s raz. i několika neupotřebenými zn. ČR
a Slovenska po roce 1993; různá kvalita, KVP (stopy
po uložení), vše ve střední krabici

1945-1992  [SBÍRKY]  DESKOVÉ A TISKOVÉ VADY /
specializovaná sbírka v 32-stránkovém zásobníku A4,
obsahuje kat. i nekatalogizované DV, DO, TV, odstíny
barev,  různé  náklady  apod.,  vše  pečlivě  popsáno,
zahrnuje  vlastní  výzkum,  počítány  jen  kat.  položky,
ostatní  bez  ohledu  na  zajímavost  jen  za  cenu
normálních  zn.,  vhodné  k  pokračování  či  dalšímu
rozprodeji, kat 16.445Kč

1945-1992 [SBÍRKY] VÍCEBLOKY / sestava rohových
4-bloků  i  větších  částí  archů,  celé  série  i  jednotlivé
hodnoty,  lze oddělit  225 rohových 4-bloků; uloženo v
zaplněném 32-stránkovém zásobníku A4, velmi pěkný
studijní  materiál,  kat.  jednotlivých  zn.  3.120Kč,  takto
hodnota výrazně větší

1952-1992  [SBÍRKY]  DATA  TISKU  /  sbírka  v  16-
stránkovém zásobníku A4, celkem 120 dat, většinou v
blocích, každé jiné, z toho 35 dat na výplatních zn. (z
poštovního  provozu,  mnoho  hledaných  dotisků)  a  6
dat  na  doplatních  (většinou  dotisky),  obsahuje  mj.  i
Pof.680,  Jirásek  2Kčs,  dotisk  25.XI.52  se  změněnou
polohou  data,  či  Pof.2938,  Jan  Pavel  II.  s  velkými i
malými PO (malé PO jen část jednoho dne); kat. jen
jednotlivých  zn.  bez  data  3.790Kč,  takto  hodnota
násobně větší

1953-1964  [SBÍRKY]  DVOJPÁSKY  /  sbírka  zn.  z
uvedeného  období,  většinou  ve  2-páskách,  často
krajových  nebo  rohových,  obsahuje  i  různé  odstíny,
data tisku aj., včetně některých aršíků, zn. doplatních,
služebních, leteckých apod.; uloženo v zaplněném 24-
stránkovém  zásobníku  A4,  převážně  velmi  pěkná
kvalita,  kat.  jen  jako  jednotlivé  zn.  dle  majitele
12.686Kč

1965-1992 [SBÍRKY] SESTAVA PL, ARŠÍKŮ, BLOKŮ A
ZNÁMKOVÝCH SEŠITKŮ / sestava množství PL emise
Umění, Pražský hrad, aršíky, bloky zn. různých vydání,
dále  několik  kusů  soukromých  známkových  sešitků  z
let  1990  -  1992  jako  Světová  výstava  psů  Brno  90,
150 let poštovní známky Brno 1990, Námětová filatelie
Brno  1991  atd.,  doplněno  příměsí  známek  a  aršíků
ciziny  s  různými  motivy;  volně  uloženo  v  krabici  s
víkem, vhodné k dalšímu zpracování, pozůstalost

1968-1992  SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY  /  partie
neupotřebených  PL  ve  4  zásobnících,  mj.  I.  umění,
část  vícekrát,  doplněno  o  aršíky  (mj.  1x Bratislava
´52), PT apod.; dv, celkově dobrá kvalita

[SBÍRKY] ZAHRANIČNÍ PRŮVODKY / 28ks průvodek k
zásilkám  do  ČSR  s  celní  deklarací  a  poplatky
uhrazenými  čs.  výplatními  zn.,  zásilky  ze  zemí  jako
Švýcarsko,  Sýrie,  Itálie,  Německo,  Bulharsko,  Lybie,
Izrael,  Argentina,  Nový Zéland,  Kuba  atd.;  uloženo  v
průhledných košilkách A4 v kroužkových deskách

1945-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
100ks  různých  celistvostí,  obsahuje  mj.  provizoria  z
roku 1945, 2x dopis vyfr. Košickými zn.  z toho 1x R,
celistvosti adresované do věznic, PR v červené barvě
SVOBODNÁ  SUŠICE  5.V.45,  raz.  VLP,  strojová
propagační  razítka,  dopis  vyfr.  výstřižky  z  CDV
Novotný 30h, formuláře, průvodky, doplněno nálepními
listy  z  roku  1953  atd.;  různá  kvalita,  pozůstalost,
zajímavé

1945-2020  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI,  FDC  /  sestava
několika stovek celistvostí, obsahuje z větší části FDC
z 50.  a  60.  let,  soukromá  i  firemní  korespondence,
část  jako  R,  část  zásilky  do  ciziny,  doplatky,  část
korespondence  z  období  ČR  atd.;  různá  kvalita,
celkem 4kg materiálu, uloženo v krabici s víkem

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993 Pof.PL5, Hladový svatý 14Kč, celý PL s oběma
kat. DV 2/A a 4/A - černý a červený bod; svěží

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní znak 8Kč, odlišný
ořez,  otisk DR PRAHA 1,  původní lep;  značka  Pofis,
dekorativní, kat. 4.000Kč

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní znak 8Kč, odlišný
ořez; svěží, dekorativní, kat. 4.000Kč

1995-2006  ARCHOVINA  /  sestava  20  kompletních
archů,  např.  Pof.67-69,  91,  226,  282,  323,  492  aj.,
některé vícekrát, některé TD A+B; přeloženo pouze v
perforaci, jen nominál přes 3.000Kč

1995 Pof.88 VV, 25  let SOS dětských  vesniček 3Kč,
NEZOUBKOVANÁ  vodorovná  2-páska  s  extrémně
širokým pravým okrajem; luxusní, mimořádná nabídka!

1997 Pof.140 ORZ, Historické stavební slohy 4,60Kč,
horní krajový 20-pás, obrácené rámcové zoubkování;
kat. min. 3.500Kč

1998 Pof.179-182 VV, Ochrana přírody, hodnota 8Kč
rohový 6-blok s VV na ZP 18 - barevný bod v křoví +
hodnota 4,60Kč vodorovná 3-páska s VV na ZP 49 -
čárka  u  zobáčku  +  hodnota  4,60Kč,  vodorovná  3-
páska a samostatná zn., obě s VV na ZP 9 -  modré
skvrny  u  hlavy;  kompletní  sestava  oblíbených  vad
vyskytujících se pouze na části nákladu

1998  Pof.PL197  VV2  var.,  80.  výročí  vzniku  ČSR
12,60Kč, kompletní PL s VV - výrazný POSUN ČERNÉ
BARVY  doprava  místy  až  do  perforace  zn.  (kat.
nezná,  uvádí  pouze  posun  nahoru)  na  ZP 3, 4  a  6
(OT  se  tiskl  nadvakrát);  luxusní,  velmi  vzácné,
výjimečný  výskyt,  kat.  -,-,  jen  těžko  opakovatelná
příležitost!

1999  Pof.241  VV,  Zvěrokruh  -  Štír  5,40Kč,  sestava
krajového  10-bloku  s  posunem  perforace  dolů  a
krajové  2-pásky  s  posunem  perforace  nahoru
(povolená perforace mezi zn.)  + posun hnědé barvy;
neobvyklé

2001  ARCHOVINA  /  Pof.300-301  VV,  ZOO  5,40Kč,
kompletní  50ks arch  s  VV 1 -  výrazný posun  barev,
navíc místy skvrny černé tiskové  barvy, nejvýraznější
na  ZP 16  a  26;  vzácná  a  hledaná  výrobní  vada,  v
kompletním PA zcela výjimečný výskyt!

2001  Pof.302/303  VV,  Ochrana  přírody  5,40Kč,
krajový svislý  10-pás  s datem tisku,  na  několika  zn.
výrazné černé skvrny (špatný stěr barvy); přeloženo v
perforaci, hledané

2003 Pof.382 VV1, Klaus 6,50Kč, krajový 6-blok s VV
-  výrazný  posun  tisku  nominální  hodnoty;  svěží,
přiložena běžná zn. pro srovnání

2005  Pof.421  VV,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
6,50Kč, pravá dolní rohová vodorovná 5-páska s VV -
výrazné  černé  vlnité  čáry  v  obraze  všech  zn.  (vada
stěru); svěží

2005 Pof.443 VV, ME v baseballu 9Kč, horní krajový
10-pás s VV -  výrazné skvrny černé  tiskové  barvy v
obraze  většiny  zn.  (vada  stěru);  pouze  svisle
přeloženo v perforaci, zajímavé

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, dolní krajový 8-
blok (4 přesahující PO), na všech zn. VV "zalité Kč",
navíc 3x mezi ZP výrazné světlé skvrny; velmi vzácné,
zk. Arbeit, nově katalogizováno

2010 Pof.630 VV, Fifinka hodnota A, kompletní sešitek
varianty  A  s  VV  6/6A  -  červená  skvrna  pod  1.  "i"
(Fifinka); hledaná vada

2010  Pof.640,  Pražský  orloj  21Kč,  2x  levý  horní
rohový 4-blok,  1x s  VV na  ZP 7/P -  fialový kroužek
nad "21", 1x výrazně tmavší  barvy (velmi vzácné, ve
starém kat. podceněno)

2010 Pof.664 VV, Vánoce 10Kč, vodorovná 2-páska s
pravým okrajem, s výrazným posunem perforace vlevo
dolů do obrazu známek; svěží

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, 2 krajové
4-bloky s VV 8/4B - žlutá skvrna u levé nohy sokola a
VV 46/4B - žlutý kroužek v levém dolním rohu, dotisk
s nezdvojenými PO v okraji archu; hledané

1780 (A4)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1781 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1782 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1783 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1784 (A4)

    700 Kč (29 €)

1785 (A5)

    600 Kč (24 €)

1786 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1787 (A5)

    500 Kč (20 €)

1788 (A5)

    500 Kč (20 €)

1789 (A5)

    400 Kč (16 €)

1790 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1791 (A5)

    500 Kč (20 €)

1792 (A4)

    500 Kč (20 €)

1793 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1794 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1795 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1796 (A4)

    500 Kč (20 €)
1797 (A4)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1798 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1799 (K)  TIP

    20000 Kč (816 €)

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, vodorovný
horní  10-pás,  zleva  doprava  se  měnící  barva  z
červenohnědé vlevo ke karmínové vpravo; v kat. cena
proškrtnuta, zk. Arbeit

2012 Pof.724 VV, Sv. Václav hodnota A, pravý krajový
4-blok s dvojitým násekem všech zn. i průsekem mezi
zn.; kat. 3.600Kč

2014  Pof.809  VV,  Jů  a  Hele  hodnota  A,  kompletní
sešitek  (pole  2)  s  výrazně  nedokonalým  soutiskem
barev (rozostřené jméno Hele na tričku u všech zn.);
dosud nepublikováno, dekorativní a vzácné

2014  Pof.809  VV,  Jů  a  Hele  hodnota  A,  kompletní
sešitek  (pole  6),  dvojitý  průsek  a  násek  (těsně  u
sebe, nejzřetelnější na ZP 2 a 7); kat. 2.500Kč

2014 Pof.830, Jára Cimrman hodnota Z, kompletní 25-
kusový PA; bezvadné

2015 Pof.840+840a, Večerníček hodnota A, sestava 2
pravých  dolních  rohových  4-bloků,  1x odstín  světle
modrá, 1x běžný odstín, ale s mírně smykovým tiskem
modré; kat. 1.136Kč

2020 Pof.1102, 900 let řádu premonstrátů hodnota B,
čtyři  pravé  krajové  4-bloky,  výrazně  odlišné  odstíny
barev  (žlutá,  žlutooranžová,  oranžová  a  tmavě
oranžová se silným tiskem černé a tmavou hodnotou
B),  zcela  odlišné  i  ostatní  barvy,  dekorativní  a  velmi
obtížně  zkompletovatelné,  dva  z  odstínů  naprosto
minimální  výskyt,  nejspíš  poslední  možnost  získat
podobnou sestavu ve 4-bloku, bude katalogizováno

2024  Pof.A1243/1245  VV,  aršík  Smetana,  pole  B,
aršík  s  VV  3  -  na  zn.  hodnoty  Z  bílý  kroužek  ve
střední části stonku; hledaná kat. vada

2024  Pof.A1243/1245  VV,  aršík  Smetana,  pole  B,
aršík  s  VV  5  -  na  zn.  hodnoty  Z  bílý  kroužek  ve
stonku  u  překřížení  s  horním  listem;  hledaná  kat.
vada

2024  Pof.A1243/1245  VV,  aršík  Smetana,  pole  D,
aršík s VV -  na zn. hodnoty Z bílý  kroužek v pravé
části horního květu; kat. vada

2024  Pof.A1262/1263  VV,  aršík  Ridinger  s  posunem
ofsetového  pozadí  zn.  vpravo  dolů  ;  pěkné  a
neobvyklé

2024 Pof.A1262/1263 VV, aršík Ridinger, sestava 2ks
s  odlišnou  barvou  pozadí  zn.,  1x výrazně  vzácnější
hnědočervená

1993-2007 DESKOVÉ VADY / sestava zn. s kat. DV a
VV:  Pof.1  s  DV  6/1  a  16/1,  Pof.116  s  DV  45/1,
Pof.219 s DV 1/2 a 8/2 a Pof.A519 s VV4, mimo aršík
vše v krajových pásech s běžnými zn.; 2x pás pouze
přeložen v perforaci

2012 VLASTNÍ ZNÁMKA / VZ 0001, Časopis Filatelie
2012,  kompletní  PA o  25  známkách  hodnoty A a  E;
luxusní  stav,  kompletní  první  tiskový  list  vlastních
známek je vzácný

2013-2014 VLASTNÍ ZNÁMKA / sestava 3 kompletních
25ks TL - Primátorky, Tenis a Vánoce; bezvadné

2020  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  TL  0109,  "Poklady
světové filatelie" -  Biennale  2020; luxusní stav,  velmi
vzácné;  převážná  část  nákladu  450  archů  byla  z
důvodu vysokého zájmu ze strany sběratelů roztrhána
na  5-pásky  a  prodána;  dochoval  se  jen  nepatrný
počet neroztrhaných archů!

2022 VLASTNÍ ZNÁMKA / VZ ZS 0154, ČSOB - Co na
srdci,  to  na  jazyku,  kompletní  sešitek  s  8  známkami
hodnoty  B;  drobně  povoleno  v  průseku,  nepatrné
stopy  manipulace,  hledané,  sešitek  nebyl  ve  volném
prodeji, byl určen pro nové klienty pojišťovny pouze v
lednu a únoru 2023

2023  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  0163,  Babička,
kompletní  PA  o  25  známkách  hodnoty  B,  s
vlastnoručním podpisem autorky návrhů  M. Fürstové;
náklad pouze 520ks, bezvadné

2023  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  TL  0173,  "Poklady
světové filatelie" -  Biennale  2023; luxusní stav,  velmi
vzácné;  převážná  část  nákladu  450  archů  byla  z
důvodu vysokého zájmu ze strany sběratelů roztrhána
na  5-pásky  a  prodána;  dochoval  se  jen  nepatrný
počet neroztrhaných archů!

1994 REPREZENTAČNÍ ALBUM /  "První rok poštovní
známky  České  republiky  1993",  reprezentační
neprodejné dárkové album České pošty s českými zn.
emitovanými  roku  1993,  vydáno  v  nákladu  pouhých
43 kusů určených jako dary pro významné osobnosti
(mj.  V.  Havel,  V.  Klaus,  J.  Lux,  P.  Tigrid,  J.
Tošovský...),  tento  exemplář  s č.  27  byl věnován  O.
Motejlovi  (1932-2010,  český  právník  a  politik,  první
předseda Nejvyššího soudu ČR a první český veřejný
ochránce  práv);  bezvadné,  luxusní  dárková  úprava,
vázáno v kůži, včetně kartonové kazety, velmi vzácné,
mimořádná nabídka!
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1800 (A5)

    600 Kč (24 €)

1801 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1802 (A5)

    400 Kč (16 €)

1803 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1804 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1805 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1806 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1807 (A5)

    800 Kč (33 €)
1808 (A5)

    400 Kč (16 €)
1809 (A4)

    600 Kč (24 €)
1810 (IK)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1811 (A5)

    900 Kč (37 €)

1812 (K)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1813 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1814 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1815 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1816 (A4)

    600 Kč (24 €)
1817 (A5)

    300 Kč (12 €)
1818 (O4)

    700 Kč (29 €)

1819 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1820 (K)

    2000 Kč (82 €)

1821 (K)  TIP

    18000 Kč (735 €)
1822 (K)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1823 (Z)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1824 (Z)

    7500 Kč (306 €)

1995-1999  FALZUM  /  sestava  3ks  dopisů  vyfr.
padělky  zn.  ke  škodě  pošty,  1x vyfr.  zn.  Brno  3Kč,
Pof.P35 s  DR PRAHA 025/  20.3.95  + 2x dopis  vyfr.
zn. Rokoko 4,60Kč, Pof.P140b na papíru fl, SR NOVÝ
JIČÍN a PRAHA; bez vady

1997  dopis  vyfr.  zn.  Rokoko  4,60Kč,  Pof.140,  s
výraznou TV - velký nedotisk fialové barvy zasahující
až do  nominální  hodnoty,  SR PRAHA 025/  11.11.97;
bez poškození, ojedinělé!

1999 FALZUM / sestava 3ks dopisů vyfr. padělky zn.
Rokoko 4,60Kč ke škodě pošty, Pof.P140a na papíru
bp,  SR  a  DR  NOVÝ JIČÍN,  PRAHA  a  TÝNEC  NAD
SÁZAVOU; bez vady

2016 R-dopis vyfr. 2x zn. Regionální motiv hodnota A
2. varianty (typu) – jméno autora  a letopočet vydání
nikoli vedle sebe, jako u všech dosavadních nákladů,
ale chybně  pod sebou a  bez zarovnání! !  (viz článek
ve  Filatelii  8/2016),  podací  DR  STRAŠICE 30.VI.16,
dofr.  cennou  nálepkou  APOST;  s  těmito  zn.  posláno
jen několik R-dopisů (dosud předloženy 4), většina zn.
orazítkována  z  ochoty  na  pohlednicích,  všechny
náležitosti, včetně podacího lístku

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, sestava 5 zn. s VV6
-  široký žlutý pruh  vlevo, hodnoty 1Kč,  5,40Kč,  8Kč,
11Kč a 14,40Kč, vše s *; bezvadné, pěkná sestava

2001  SESTAVA /  Pof.AT1,  Veveří,  obchodní  sestava
18ks zn.  vydání  z 8.1.2001,  vše  varianta  I,  hodnota
2Kč - 4ks, 4Kč - 6ks, 12Kč - 2ks, 14Kč - 1ks, 17Kč -
2ks, 26Kč - 3ks + Pof.AT1, kompletní série, 8 hodnot
2Kč - 33Kč, vydání z 8.1.2001, pouze hodnota 33Kč
varianta Ia  s tmavou oblohou, ostatní varianta I; kat.
6.950Kč

2000  Pof.AT1  VV,  Veveří,  varianta  I,  DVOJITÝ
FIALOVÝ tisk  hodnoty  14.40Kč  bez hvězdičky,  zn.  s
fialovou  hodnotou  byly  připraveny  pro  PAL6;  svěží,
velmi  vzácné,  ojediněle  se  vyskytují  bezvadné  zn.
nenalepené  na  PL,  výskyt  zn.  s  VV  hodnoty  je
výjimečný!

2002 Pof.AT2 VV, Zvíkov, sestava 8 zn. s různými VV:
násobný tisk hodnoty, různé hodnoty, dvojitý tisk zn.,
převrácený tisk, "rákosí" apod.; zajímavá sestava

2002-2008  Pof.AT2,  AT4  VV,  zn.  Zvíkov  s  trojitým
tiskem různých  hodnot  +  Průhonice,  zn.  s  dvojitým
tiskem  různých  hodnot  a  3-páska  s  horní  zn.
normální, prostřední bez hodnoty a spodní s výrazně
posunutou hodnotou mimo zn. na silikonový papír

2005  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  10-páska  s  VV  -
bez tisku nominální hodnoty; vícepásky jsou vzácné

2000-2008  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  objemná  partie
automatových  zn.  všech  4  vydání,  řádově  tisíce
známek, různé  typy,  varianty,  odstíny, množství TV a
VV, různé  žluté  kroužky  apod.  (také  vlastní  výzkum);
uloženo v 11 různých albech A4 a na cca 30 kartách
A4 v krabici IKEA a v samostatné krabici s balíčky zn.,
vysoký nominál i katalog, celkem přes 31kg materiálu,
vhodné  k  dalšímu  zpracování,  POUZE  OSOBNÍ
ODBĚR!

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1993 Pof.ZS4, Český Krumlov - Trojan; bezvadné, kat.
1.200Kč

1993-2005  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  známkových
sešitků,  ZS1-97,  ZSt1-26,  některé  vícekrát;  jen
nominál cca 6.500Kč

1993-2010 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  objemná zásoba
známkových sešitků,  včetně soukromých; jen nominál
cca 19.000Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018  PT37C,  PT37C/b,  PRAGA  2018  (Bombajský
dopis), s přítiskem David Feldman, včetně destiček a
karty DF, která u těchto PT často chybí, normální PT,
aršík a FDC; bezvadné

1994 PTR1, EUROPA - Hladový svatý; bezvadné, kat.
6.500Kč, hledané

1993  PAL1  a  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  obě
varianty, 1x "President"; hledané

2013 JAP1,  suvenýr  ČP k anketě  o  nejkrásnější  zn.
dvacetiletí, číslo 0000903

1994-2010  [SBÍRKY]  sestava  38ks  různých
příležitostných  tisků,  mj.  PTR5,  7,  14,  15,  PT6a+b,
9a+b,  11a+b,  13a+b,  14a+b,  16a+b,  18a+b,  20a+b,
PMM1, 3, 5, 7, POB1A,1C, POB2, PAL1, 2, 5, 9 atd.;
bez poškození

Celiny | Postal Stationery

CSO - Služební obálky
Official covers

1996-2001 [SBÍRKY] CSO2-7, sestava 11ks převážně
nepoužitých  obálek,  1x včetně  P.F.;  bezvadné,  kat.
6.700Kč

Sbírky a partie | Collections

1977-2010 [SBÍRKY]  OBCHODNÍ ZÁSOBA CELIN ČR
+ ČSR II. / sestava vyšších stovek kusů CDV a COB
převážně  z let  1995-2010,  přítisky  na  CDV  včetně
vydání Postfily, dále CDV s PR, vše ve více kusech,
doplněno FDC a příležitostnými obálkami, carte max, z
ČSR II. množství CDV Praha a Bratislava s DV a VV,
přítisky, PR, FDC atd.; celkem více jak 8kg materiálu
k dalšímu zpracování, pozůstalost

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY /  objemná zásoba zn.  z uvedeného  období,
obsahuje  zn.,  aršíky,  bloky,  pásy,  PL,  části  archů,
kupóny, apod., namátkou zjištěny i některé kat. DV a
VV,  četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  cca
30.000Kč; uloženo volně ve střední krabici

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn.  z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  bloky,  pásy,  PL,  části  archů,  kupóny,
apod.,  četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  cca
11.000Kč; uloženo volně ve střední krabici

1993-2011  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  AKUMULACE  /
aršíků,  TL a  PL, rozlišeny TD, úvodní ročníky i 10x,
koncové  po  1  kusu,  uloženo  ve  velkém  zásobníku
Lindner A4 + plný zásobník s aršíky a  PL  s ručními
razítky z let 1993 - 2021 část ve více kusech; nominál
nepoužitých známek cca 21.000Kč

1995-2005  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ve  dvou
zásobnících A4, od roku 1995, obsahuje i některá PL
a aršíky, často vícekrát, navíc část vlastní výzkum DV
a TV; nominál 13.500Kč
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1800 (A5)

    600 Kč (24 €)

1801 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1802 (A5)

    400 Kč (16 €)

1803 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1804 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1805 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1806 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1807 (A5)

    800 Kč (33 €)
1808 (A5)

    400 Kč (16 €)
1809 (A4)

    600 Kč (24 €)
1810 (IK)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1811 (A5)

    900 Kč (37 €)

1812 (K)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1813 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1814 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1815 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1816 (A4)

    600 Kč (24 €)
1817 (A5)

    300 Kč (12 €)
1818 (O4)

    700 Kč (29 €)

1819 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1820 (K)

    2000 Kč (82 €)

1821 (K)  TIP

    18000 Kč (735 €)
1822 (K)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1823 (Z)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1824 (Z)

    7500 Kč (306 €)

1995-1999  FALZUM  /  sestava  3ks  dopisů  vyfr.
padělky  zn.  ke  škodě  pošty,  1x vyfr.  zn.  Brno  3Kč,
Pof.P35 s  DR PRAHA 025/  20.3.95  + 2x dopis  vyfr.
zn. Rokoko 4,60Kč, Pof.P140b na papíru fl, SR NOVÝ
JIČÍN a PRAHA; bez vady

1997  dopis  vyfr.  zn.  Rokoko  4,60Kč,  Pof.140,  s
výraznou TV - velký nedotisk fialové barvy zasahující
až do  nominální  hodnoty,  SR PRAHA 025/  11.11.97;
bez poškození, ojedinělé!

1999 FALZUM / sestava 3ks dopisů vyfr. padělky zn.
Rokoko 4,60Kč ke škodě pošty, Pof.P140a na papíru
bp,  SR  a  DR  NOVÝ JIČÍN,  PRAHA  a  TÝNEC  NAD
SÁZAVOU; bez vady

2016 R-dopis vyfr. 2x zn. Regionální motiv hodnota A
2. varianty (typu) – jméno autora  a letopočet vydání
nikoli vedle sebe, jako u všech dosavadních nákladů,
ale chybně pod sebou a  bez zarovnání! !  (viz článek
ve  Filatelii  8/2016),  podací  DR  STRAŠICE 30.VI.16,
dofr.  cennou  nálepkou  APOST;  s  těmito  zn.  posláno
jen několik R-dopisů (dosud předloženy 4), většina zn.
orazítkována  z  ochoty  na  pohlednicích,  všechny
náležitosti, včetně podacího lístku

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1, Veveří, varianta II, sestava 5 zn. s VV6
-  široký žlutý pruh  vlevo, hodnoty 1Kč,  5,40Kč,  8Kč,
11Kč a 14,40Kč, vše s *; bezvadné, pěkná sestava

2001  SESTAVA /  Pof.AT1,  Veveří,  obchodní  sestava
18ks zn.  vydání  z 8.1.2001,  vše  varianta  I,  hodnota
2Kč - 4ks, 4Kč - 6ks, 12Kč - 2ks, 14Kč - 1ks, 17Kč -
2ks, 26Kč - 3ks + Pof.AT1, kompletní série, 8 hodnot
2Kč - 33Kč, vydání z 8.1.2001, pouze hodnota 33Kč
varianta Ia  s tmavou oblohou, ostatní varianta I; kat.
6.950Kč

2000  Pof.AT1  VV,  Veveří,  varianta  I,  DVOJITÝ
FIALOVÝ tisk  hodnoty  14.40Kč  bez hvězdičky,  zn.  s
fialovou  hodnotou  byly  připraveny  pro  PAL6;  svěží,
velmi  vzácné,  ojediněle  se  vyskytují  bezvadné  zn.
nenalepené  na  PL,  výskyt  zn.  s  VV  hodnoty  je
výjimečný!

2002 Pof.AT2 VV, Zvíkov, sestava 8 zn. s různými VV:
násobný tisk hodnoty, různé hodnoty, dvojitý tisk zn.,
převrácený tisk, "rákosí" apod.; zajímavá sestava

2002-2008  Pof.AT2,  AT4  VV,  zn.  Zvíkov  s  trojitým
tiskem různých  hodnot  +  Průhonice,  zn.  s  dvojitým
tiskem  různých  hodnot  a  3-páska  s  horní  zn.
normální, prostřední bez hodnoty a spodní s výrazně
posunutou hodnotou mimo zn. na silikonový papír

2005  Pof.AT3,  Jindřichův  Hradec,  10-páska  s  VV  -
bez tisku nominální hodnoty; vícepásky jsou vzácné

2000-2008  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  objemná  partie
automatových  zn.  všech  4  vydání,  řádově  tisíce
známek, různé  typy,  varianty,  odstíny, množství TV a
VV, různé  žluté  kroužky  apod.  (také  vlastní  výzkum);
uloženo v 11 různých albech A4 a na cca 30 kartách
A4 v krabici IKEA a v samostatné krabici s balíčky zn.,
vysoký nominál i katalog, celkem přes 31kg materiálu,
vhodné  k  dalšímu  zpracování,  POUZE  OSOBNÍ
ODBĚR!

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1993 Pof.ZS4, Český Krumlov - Trojan; bezvadné, kat.
1.200Kč

1993-2005  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  známkových
sešitků,  ZS1-97,  ZSt1-26,  některé  vícekrát;  jen
nominál cca 6.500Kč

1993-2010 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  objemná zásoba
známkových sešitků,  včetně soukromých; jen nominál
cca 19.000Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018  PT37C,  PT37C/b,  PRAGA  2018  (Bombajský
dopis), s přítiskem David Feldman, včetně destiček a
karty DF, která u těchto PT často chybí, normální PT,
aršík a FDC; bezvadné

1994 PTR1, EUROPA - Hladový svatý; bezvadné, kat.
6.500Kč, hledané

1993  PAL1  a  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  obě
varianty, 1x "President"; hledané

2013 JAP1,  suvenýr  ČP k anketě  o  nejkrásnější  zn.
dvacetiletí, číslo 0000903

1994-2010  [SBÍRKY]  sestava  38ks  různých
příležitostných  tisků,  mj.  PTR5,  7,  14,  15,  PT6a+b,
9a+b,  11a+b,  13a+b,  14a+b,  16a+b,  18a+b,  20a+b,
PMM1, 3, 5, 7, POB1A,1C, POB2, PAL1, 2, 5, 9 atd.;
bez poškození

Celiny | Postal Stationery

CSO - Služební obálky
Official covers

1996-2001 [SBÍRKY] CSO2-7, sestava 11ks převážně
nepoužitých  obálek,  1x včetně  P.F.;  bezvadné,  kat.
6.700Kč

Sbírky a partie | Collections

1977-2010 [SBÍRKY]  OBCHODNÍ ZÁSOBA CELIN ČR
+ ČSR II. / sestava vyšších stovek kusů CDV a COB
převážně  z let  1995-2010,  přítisky  na  CDV  včetně
vydání Postfily, dále CDV s PR, vše ve více kusech,
doplněno FDC a příležitostnými obálkami, carte max, z
ČSR II. množství CDV Praha a Bratislava s DV a VV,
přítisky, PR, FDC atd.; celkem více jak 8kg materiálu
k dalšímu zpracování, pozůstalost

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY /  objemná zásoba zn.  z uvedeného  období,
obsahuje  zn.,  aršíky,  bloky,  pásy,  PL,  části  archů,
kupóny, apod., namátkou zjištěny i některé kat. DV a
VV,  četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  cca
30.000Kč; uloženo volně ve střední krabici

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  BLOKY  /
ARŠÍKY / zásoba zn.  z uvedeného období,  obsahuje
zn.,  aršíky,  bloky,  pásy,  PL,  části  archů,  kupóny,
apod.,  četné  dublety,  jen  nominál  odhadem  cca
11.000Kč; uloženo volně ve střední krabici

1993-2011  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  AKUMULACE  /
aršíků,  TL a  PL, rozlišeny TD, úvodní ročníky i 10x,
koncové  po  1  kusu,  uloženo  ve  velkém  zásobníku
Lindner A4 + plný zásobník s aršíky a  PL  s ručními
razítky z let 1993 - 2021 část ve více kusech; nominál
nepoužitých známek cca 21.000Kč

1995-2005  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ve  dvou
zásobnících A4, od roku 1995, obsahuje i některá PL
a aršíky, často vícekrát, navíc část vlastní výzkum DV
a TV; nominál 13.500Kč

1825 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1826 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1827 (A5)

    500 Kč (20 €)
1828 (A5)

    700 Kč (29 €)
1829 (A5)

    700 Kč (29 €)
1830 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
1831 (A5)

    700 Kč (29 €)

1832 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1833 (A5)

    600 Kč (24 €)
1834 (A5)

    500 Kč (20 €)
1835 (A5)

    800 Kč (33 €)
1836 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1837 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1838 (A5)

    700 Kč (29 €)

1839 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1840 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1841 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1842 (A5)

    700 Kč (29 €)
1843 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  4-blok  s  vynechaným
tiskem  červené  barvy  a  výrazným  posunem  tisku
ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  4-blok  s  vynechaným
tiskem modré  a  stříbrné barvy a  výrazným posunem
tisku ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk, VV - úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1995 ZT Zber.77, Trenčín 8Sk, otisk nehotové rytiny v
černé barvě na křídovém papíru, adjustováno na listu
papíru  A5  s  podpisem  Cigánik;  malá  skvrnka  na
podkladovém listu, jinak bezvadné

1996  ZT  Zber.84,  100  let  LOH -  Szokol  9Sk,  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu, adjustováno v paspartě s podpisem Horniak;
bezvadné

1996 Zber.110 VV, Martin Benka 3Sk, zn. s 2 kupony
a  levým  okrajem,  VV  -  posun  světle  hnědé
hlubotiskové barvy nahoru o 1,7mm mimo zn.; svěží

1997  ZT  Zber.112,  Osobnosti  4Sk,  sestava  FDC,
autorský zkusmý tisk zn. a přítisku FDC + 3-páska zn.
s podpisy autora Činovský; zajímavá sestava

1998 ZT Zber.148H, aršík Nitra 18Sk, otisk definitivní
rytiny včetně ozdobného okraje aršíku v černé barvě
na  silnějším  křídovém  papíru  bez  lepu,  podpis
Horniak; bezvadné

1998 ZT Zber.166, Prešov 4Sk, otisk definitivní rytiny
v černé barvě na silnějším křídovém papíru, aršíková
úprava, podpis Horniak; bezvadné

1999  ZT  otisk  rytiny  chorvatské  známky  Haulík  5.00
Kuna  ze  společného  slovensko-chorvatského  vydání
(slovenská zn. pod č. Zber.171)  v černohnědé barvě
na  křídovém  kartónu  bez lepu,  aršíková  úprava,  s
podpisem M. Činovský; bezvadné

1999  ZT  Zber.196,  Muzeum  židovské  kultury  na
Slovensku, sestava 3ks autorských rytin, 2x pozadí zn.
12Sk v šedé a modré barvě s podpisem Horniak a 1x
výzdoba PL s podpisem Cigánik, na křídovém papíru

1999  ZT  Zber.198,  Brunovský  5Sk,  zkusmý  tisk
původního návrhu  zn. a  kuponu v zelenošedé barvě
na  křídovém  kartonu;  nepatrná  skvrnka  v  horním
okraji,  podpis M.  Činovský  a  slepotiskový monogram
autora

2001 ZT Zber.240-242, Ochrana přírody 14Sk - 16Sk,
3  zkusmé  tisky  na  papíru  bez  lepu,  signovány
Horniak; bezvadné

2002  ZT  Zber.264,  Kežmarok  10Sk,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny v černé  barvě na  křídovém kartónu,
signováno F. Horniak; bezvadné

2002  ZT  Zber.279,  Spišská  kapitula  22Sk,  zkusmý
otisk  barevného  soutisku  definitivních  rytin  na
křídovém  papíru  bez  lepu,  s  podpisem  Horniak;
bezvadné

2003  ZT  Zber.284,  10  let  SR  20Sk,  zkusmý  otisk
rytiny  zn.  a  přítisku  PL  v  modrošedé  barvě  na
křídovém papíru,  adjustováno  v  paspartě  signované
M. Činovský; bezvadné

2003 ZT Zber.289-290, 25. výročí Slovenské církevní
provincie,  sestava  2  zkusmých  tisků  obou  zn.  v
modrošedé barvě na křídovém papíru bez lepu, oba s
podpisem F. Horniak; bezvadné

2003  ZT  Zber.307,  Jan  Pavel II.  12Sk,  zkusmý otisk
rytiny v fialové barvě na křídovém papíru, adjustováno
v paspartě signované F. Horniak; bezvadné

2005  ZT  Zber.359,  Gašparovič  9Sk,  zkusmý  otisk
barevného soutisku nehotových rytin (chybí nominální
hodnota)  na  křídovém  kartonu,  v  aršíkové  úpravě,
signatura  a  slepotiskový  monogram  Činovský;
bezvadné
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1844 (A4)

    500 Kč (20 €)
1845 (A5)

    700 Kč (29 €)
1846 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1847 (A5)

    500 Kč (20 €)
1848 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1849 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1850 (O5)

    500 Kč (20 €)
1851 (A4)

    500 Kč (20 €)

1852 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1853 (A5)

    500 Kč (20 €)
1854 (A4)

    500 Kč (20 €)
1855 (K)

    2000 Kč (82 €)
1856 (O5)

    1000 Kč (41 €)
1857 (O5)

    700 Kč (29 €)
1858 (O5)

    2000 Kč (82 €)

1859 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1860 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1861 (A5)

    500 Kč (20 €)
1862 (A4)

    600 Kč (24 €)
1863 (A5)

    500 Kč (20 €)

1864 (A5)

    500 Kč (20 €)

1865 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1866 (A5)

    600 Kč (24 €)

1867 (K)

    500 Kč (20 €)

1868 (A5)

    800 Kč (33 €)

1869 (A4)

    1800 Kč (73 €)

1870 (K)

    1500 Kč (61 €)

1871 (O5)

    400 Kč (16 €)

2006  rytina  F.  Horniaka  podle  návrhu  K.  Felixe  s
motivem  čedičového  kamenopádu  v  rezervaci
Šomoška,  motiv  po  úpravě  použit  na  zn.  Ochrana
přírody  35Sk,  Zber.374,  na  silnějším papíru  formátu
větší A5, signováno Horniak; bezvadné

2007  ZT  Zber.400,  Klášter  Hronský  Beňadik  34Sk,
zkusmý  otisk  definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na
silnějším  papíru,  tištěno  na  rubu  pozvánky  na
Horniakovu výstavu, signované Horniak; bezvadné

2009  ZT  Zber.447,  448,  Biňa  1€  + Dražovice  2€,  2
zkusmé  otisky  definitivních  rytin  v  černé  barvě  na
křídovém kartonu  bez lepu,  obě  signované  Horniak;
bezvadné

2009  Zber.H448N,  aršík  Kostel  sv.  Kříže  1,33€,  bez
perforace s přeškrtnutou hodnotou, dárek zákazníkům
k nákupu první euroznámky; svěží

2009  ZT  Zber.465,  Umění  -  Majerník  1,20€,  zkusmý
otisk  barevného  soutisku  definitivních  rytin  na
silnějším  papíru  bez  lepu,  s  podpisem  Horniak;
bezvadné

2010  ZT  Zber.472  H,  aršík  400.  výročí  Žilinské
synody, otisk definitivní rytiny aršíku v černé barvě na
silnějším  papíru  bez lepu,  adjustováno  v  paspartě,
podpis Činovský; bezvadné, dekorativní

Sešitky | Booklets

1997-2000  [SBÍRKY]  sestava  14ks  známkových
sešitků, Zber.ZZ 021-033, 035; kat. 67€

2016  ZZ083a,  SR  v  Rade  EU,  propagační  list  s  1
samolepicí  zn.  Zber.614B  určený  členům Rady  EU;
destičky dv, jinak bezvadné, nízký náklad

Celiny | Postal Stationery

2003 CDV93, Zobor 7Sk, 2ks nepoužitých dopisnic s
tiskovými vadami, 1x posun barev vlevo o 2,8mm a 1x
posun doprava o 0,8mm; bez poškození

2001-2002  OPL1+18  VCH,  Hrady  a  zámky  na
Slovensku,  sestava  2  lístků  Beckovský  hrad  a
Červený  kameň  s  PŘEVRÁCENOU  průsvitkou;
Červený  kameň  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné, vzácné, kat. -,-

1998-2008  CSO  8,  14,  15,  24,  sestava  4ks
nepoužitých  služebních  celinových  obálek;  bezvadné,
kat. 155€

2006-2011  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  OBÁLKY /  obchodní
zásoba  25ks  prošlých  služebních  celinových  obálek,
obsahuje  CSO 017  (2ks),  018  (4ks),  019 (2ks),  022
(13ks),  023,  029  (3ks),  doplněno  obálkami  různých
institucí s přítisky; zachovalé, kat. jen CSO 980€

2006-2016  [SBÍRKY]  Zber.CSO  018,  021,  027,  029,
031-035,  sestava  9ks  služebních  obálek,  mimo CSO
018 a 027 vše s PF-kami; bez vady, kat. 335 €

2005-2011  [SBÍRKY]  CSO  016-019,  022,  024,  029,
sestava  7ks  prošlých  služebních  obálek  včetně  PF;
zachovalé, kat. 275€

2010-2016 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / CSO 027
(6ks), CSO 029 (7ks), CSO 032, CSO 033, CSO 034
(5ks),  CSO  035  (2ks),  sestava  22ks  služebních
obálek, část včetně PF; bezvadné, kat. 780€

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995  PT2a,  Výr  skalní,  nečíslovaný  PT  velkého
formátu,  rozměr  102x268mm -  ještě  větší  než udává
katalog (!); bezvadný, zajímavé

1995 PT3, Výr skalní, přítisk POFIS Bratislava, náklad
300ks, signováno Cigánik; bezvadný

1995  PT5a,  Kostolany,  velký  formát  100x210mm,
signováno F. Horniak; bezvadný, náklad pouze 500ks

1995-  SESTAVA /  PT8, 8a, 15a,  18  (3x), 21a  (větší
než  kat.  formát  110x223mm);  bezvadné,  některé  s
podpisy autorů

1995 PT10a, Spišský hrad, velký formát 100x210mm,
signováno  M.  Činovský;  bezvadné,  náklad  pouze
500ks

1995  PT13b,  Vlkolínec,  formát  100x210mm,  reliéfní
tisk MČ s podpisem M. Činovský; bezvadné

2003  PT39a  var.,  Terasy  v  Handan  a  Zbojnický
zámek, PT jako členská prémie se slepotiskem "ZSF",
ale bez číslování (! ); bezvadné zajímavé

2011  PT51a,  Blahořečení  Jana  Pavla  II  s  přítiskem
Členská prémie ZSF 2010; bez vady

2018  PT  (672),  100.  výročí  vzniku  ČSR,  příloha
výstavního  katalogu  Salon  2018,  náklad  700ks;
bezvadné, včetně katalogu, kat. 50€

2023  VT  (793),  BRATISLAVAFILA 2023,  příležitostný
tisk v podobě upraveného 8-bloku zn. EUROPA 2023
- Mier, Zber.793, bez perforace, s pořadovým číslem a
přeškrtnutými hodnotami, vyšlo jako příloha výstavního
katalogu, náklad 550ks; bezvadné

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1997-2000  sestava  5ks  autorských  tisků  rytin  pro
FDC  ke  zn.  Zber.123,  127,  165,  170,  207  na
křídovém  papíru  s  podpisy  rytců,  4x  Cigánik,  1x
Horniak; bez poškození

2006-2013 [SBÍRKY] DÁRKOVÁ ALBA / sestava 56ks
dárkových  skládaček slovenské pošty vydávaných  ke
každé emisi, vždy vložená zn. nebo aršík s příslušnou
FDC  v  modrých  deskách,  včetně  PaL  040;  seznam
přiložen, jen nominál 90€

APOST

1998-2004  [SBÍRKY]  R-NÁLEPKY  S  ČÁROVÝM
KÓDEM /  sestava  17ks  celistvosti  a  3ks  výstřižků  s
různými druhy R-nálepek s čárovým kódem Slovenské
pošty;  zachovalé,  (doplněno  popisem  rozlišení  v
němčině)
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1844 (A4)

    500 Kč (20 €)
1845 (A5)

    700 Kč (29 €)
1846 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1847 (A5)

    500 Kč (20 €)
1848 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1849 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1850 (O5)

    500 Kč (20 €)
1851 (A4)

    500 Kč (20 €)

1852 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1853 (A5)

    500 Kč (20 €)
1854 (A4)

    500 Kč (20 €)
1855 (K)

    2000 Kč (82 €)
1856 (O5)

    1000 Kč (41 €)
1857 (O5)

    700 Kč (29 €)
1858 (O5)

    2000 Kč (82 €)

1859 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1860 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1861 (A5)

    500 Kč (20 €)
1862 (A4)

    600 Kč (24 €)
1863 (A5)

    500 Kč (20 €)

1864 (A5)

    500 Kč (20 €)

1865 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1866 (A5)

    600 Kč (24 €)

1867 (K)

    500 Kč (20 €)

1868 (A5)

    800 Kč (33 €)

1869 (A4)

    1800 Kč (73 €)

1870 (K)

    1500 Kč (61 €)

1871 (O5)

    400 Kč (16 €)

2006  rytina  F.  Horniaka  podle  návrhu  K.  Felixe  s
motivem  čedičového  kamenopádu  v  rezervaci
Šomoška,  motiv  po  úpravě  použit  na  zn.  Ochrana
přírody  35Sk,  Zber.374,  na  silnějším papíru  formátu
větší A5, signováno Horniak; bezvadné

2007  ZT  Zber.400,  Klášter  Hronský  Beňadik  34Sk,
zkusmý  otisk  definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na
silnějším  papíru,  tištěno  na  rubu  pozvánky  na
Horniakovu výstavu, signované Horniak; bezvadné

2009  ZT  Zber.447,  448,  Biňa  1€  + Dražovice  2€,  2
zkusmé  otisky  definitivních  rytin  v  černé  barvě  na
křídovém kartonu  bez lepu,  obě  signované  Horniak;
bezvadné

2009  Zber.H448N,  aršík  Kostel  sv.  Kříže  1,33€,  bez
perforace s přeškrtnutou hodnotou, dárek zákazníkům
k nákupu první euroznámky; svěží

2009  ZT  Zber.465,  Umění  -  Majerník  1,20€,  zkusmý
otisk  barevného  soutisku  definitivních  rytin  na
silnějším  papíru  bez  lepu,  s  podpisem  Horniak;
bezvadné

2010  ZT  Zber.472  H,  aršík  400.  výročí  Žilinské
synody, otisk definitivní rytiny aršíku v černé barvě na
silnějším  papíru  bez lepu,  adjustováno  v  paspartě,
podpis Činovský; bezvadné, dekorativní

Sešitky | Booklets

1997-2000  [SBÍRKY]  sestava  14ks  známkových
sešitků, Zber.ZZ 021-033, 035; kat. 67€

2016  ZZ083a,  SR  v  Rade  EU,  propagační  list  s  1
samolepicí  zn.  Zber.614B  určený  členům Rady  EU;
destičky dv, jinak bezvadné, nízký náklad

Celiny | Postal Stationery

2003 CDV93, Zobor 7Sk, 2ks nepoužitých dopisnic s
tiskovými vadami, 1x posun barev vlevo o 2,8mm a 1x
posun doprava o 0,8mm; bez poškození

2001-2002  OPL1+18  VCH,  Hrady  a  zámky  na
Slovensku,  sestava  2  lístků  Beckovský  hrad  a
Červený  kameň  s  PŘEVRÁCENOU  průsvitkou;
Červený  kameň  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné, vzácné, kat. -,-

1998-2008  CSO  8,  14,  15,  24,  sestava  4ks
nepoužitých  služebních  celinových  obálek;  bezvadné,
kat. 155€

2006-2011  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  OBÁLKY /  obchodní
zásoba  25ks  prošlých  služebních  celinových  obálek,
obsahuje  CSO 017  (2ks),  018  (4ks),  019 (2ks),  022
(13ks),  023,  029  (3ks),  doplněno  obálkami  různých
institucí s přítisky; zachovalé, kat. jen CSO 980€

2006-2016  [SBÍRKY]  Zber.CSO  018,  021,  027,  029,
031-035,  sestava  9ks  služebních  obálek,  mimo CSO
018 a 027 vše s PF-kami; bez vady, kat. 335 €

2005-2011  [SBÍRKY]  CSO  016-019,  022,  024,  029,
sestava  7ks  prošlých  služebních  obálek  včetně  PF;
zachovalé, kat. 275€

2010-2016 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / CSO 027
(6ks), CSO 029 (7ks), CSO 032, CSO 033, CSO 034
(5ks),  CSO  035  (2ks),  sestava  22ks  služebních
obálek, část včetně PF; bezvadné, kat. 780€

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995  PT2a,  Výr  skalní,  nečíslovaný  PT  velkého
formátu,  rozměr  102x268mm -  ještě  větší  než udává
katalog (!); bezvadný, zajímavé

1995 PT3, Výr skalní, přítisk POFIS Bratislava, náklad
300ks, signováno Cigánik; bezvadný

1995  PT5a,  Kostolany,  velký  formát  100x210mm,
signováno F. Horniak; bezvadný, náklad pouze 500ks

1995-  SESTAVA /  PT8, 8a, 15a,  18  (3x), 21a  (větší
než  kat.  formát  110x223mm);  bezvadné,  některé  s
podpisy autorů

1995 PT10a, Spišský hrad, velký formát 100x210mm,
signováno  M.  Činovský;  bezvadné,  náklad  pouze
500ks

1995  PT13b,  Vlkolínec,  formát  100x210mm,  reliéfní
tisk MČ s podpisem M. Činovský; bezvadné

2003  PT39a  var.,  Terasy  v  Handan  a  Zbojnický
zámek, PT jako členská prémie se slepotiskem "ZSF",
ale bez číslování (! ); bezvadné zajímavé

2011  PT51a,  Blahořečení  Jana  Pavla  II  s  přítiskem
Členská prémie ZSF 2010; bez vady

2018  PT  (672),  100.  výročí  vzniku  ČSR,  příloha
výstavního  katalogu  Salon  2018,  náklad  700ks;
bezvadné, včetně katalogu, kat. 50€

2023  VT  (793),  BRATISLAVAFILA 2023,  příležitostný
tisk v podobě upraveného 8-bloku zn. EUROPA 2023
- Mier, Zber.793, bez perforace, s pořadovým číslem a
přeškrtnutými hodnotami, vyšlo jako příloha výstavního
katalogu, náklad 550ks; bezvadné

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1997-2000  sestava  5ks  autorských  tisků  rytin  pro
FDC  ke  zn.  Zber.123,  127,  165,  170,  207  na
křídovém  papíru  s  podpisy  rytců,  4x  Cigánik,  1x
Horniak; bez poškození

2006-2013 [SBÍRKY] DÁRKOVÁ ALBA / sestava 56ks
dárkových  skládaček slovenské pošty vydávaných  ke
každé emisi, vždy vložená zn. nebo aršík s příslušnou
FDC  v  modrých  deskách,  včetně  PaL  040;  seznam
přiložen, jen nominál 90€

APOST

1998-2004  [SBÍRKY]  R-NÁLEPKY  S  ČÁROVÝM
KÓDEM /  sestava  17ks  celistvosti  a  3ks  výstřižků  s
různými druhy R-nálepek s čárovým kódem Slovenské
pošty;  zachovalé,  (doplněno  popisem  rozlišení  v
němčině)

1872 (K)

    1000 Kč (41 €)

1873 (Z)

    5000 Kč (204 €)

1874 (K)

    3000 Kč (122 €)

1875 (K)

    2000 Kč (82 €)

1876 (K)

    500 Kč (20 €)

1877 (K)

    1000 Kč (41 €)

1878 (K)

    1000 Kč (41 €)

1879 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1880 (A5)

    800 Kč (33 €)

1881 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1882 (A5)

    300 Kč (12 €)

1883 (A5)

    800 Kč (33 €)
1884 (A5)

    400 Kč (16 €)
1885 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1886 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1887 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1888 (A5)

    900 Kč (37 €)
1889 (A5)

    600 Kč (24 €)

1890 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1891 (A5)

    400 Kč (16 €)

1892 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1893 (A5)

    500 Kč (20 €)

1894 (A5)

    800 Kč (33 €)

1895 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1896 (A5)

    800 Kč (33 €)

1897 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

SLOVENSKO 1993 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1993 - Collections

1993-2000 [SBÍRKY] SESTAVA PL, ARŠÍKŮ, BLOKŮ A
ZN.  SEŠITKŮ /  sestava  množství  PL  emise  Umění,
aršíky,  bloky  zn.  a  části  archů  různých  vydání,  vše
zpravidla  ve  více  kusech,  dále  několik  kusů
známkových  sešitků  z  let  1995-1999,  doplněno
několika PT, pamětní listů, COB a CDV; volně uloženo
v  krabici  s  víkem,  vhodné  k  dalšímu  zpracování,
pozůstalost

1993-2020 [SBÍRKY] ARŠÍKY / PŘEPÁŽKOVÉ LISTY /
objemná sbírka různých aršíků, PL, 10-bloků apod. v
zásobníku  Leuchtturm,  kromě  korunového  obsahuje
také  přechodné  období  a  silně  zastoupený
euronominál (odhadem 400€) a partii různých PT

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1850-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
neupotřebených  zn.  v  7  různých  zásobnících,
obsahuje  převážně raz. ČSR I. a dále partii zn.  ČSR
II.,  s významným zastoupením PL od  I. Umění (s  DV
"slza"), také několik archů, 10-bloků aj., a malá partie
starého  Rakouska  a  Protektorátu;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1918-1990  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
neupotřebených  zn.  po  nálepce  z období  ČSR  I.  v
zásobníku A5, od emise Hradčany, dále mj. PČ 1919
(např.  Trojúhelník  2h,  Turul  2f  a  6f),  dále  knihtisk,
Slet,  Kongres  aj.  +  k  tomu  krabice  sypaných  zn.,
bloků, částí i celých archů zejména z prvních let ČSR
II.,  množství  bloků  Londýnské  emise  (včetně  DČ),
Bratislavského vydání apod., také kupóny, aršíky (mj.
Košický  -  "tlapa"),  PL  a  další;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1870-1990  [SBÍRKY]  malá  zbytková  partie  zejména
sypaných zn. ČSR I., ČaM a ČSR II., mj. část knihtisk
a  Hradčany  +  na  kartách  a  v  zásobníku  A4;  různá
kvalita

1890-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  mix  několika
stovek  kusů  celistvostí  ČSR  I.,  ČSR  II.,  Rakouska,
Německa,  Maďarska,  USA,  Francie  a  dalších  zemí,
obsahuje obyčejné dopisy vyfr. zn. Hradčany, FDC ze
60.  a  70.  let,  zahraniční  korespondenci,  kolkované
listiny  a  účty,  předznámkové  dopisy,  reklamní  karty,
brožury atd.; různá kvalita, vše v krabici s víkem

1920-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  různorodá
zbytková partie několika desítek celistvostí, pohlednic,
nálepních  listů  apod.,  ČSR  I.,  ČaM,  ČSR  II.  (mj.
měnová  reforma),  pohlednice  A.H.,  2x Hácha,  cizina
aj.; různá kvalita

Papírová platidla | Banknotes

Rakousko - Uhersko | Austria-Hungary

1902  Ba.RU8,  50K  1902,  série  1301;  zachovalý
oběhový stav, v přehybech nesvítí, oblíbená bankovka
v hezké kvalitě!

1902  Ba.RU11a,  1000K  1902,  podtisk  šedozelený,
série 1291; bezvadná

1907 Pi.10, Hej.RU7, 20K 1907, série 2051; přeložená
na osminy, pěkná

1916 Ba.RU1, 1K 1916, série 1044; velmi pěkná

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919  Ba.1a,  10K  1915  se  stříhaným  kolkem,  série
1210; velmi pěkná

1919 Ba.7, 1Kč 1919, série 128; pěkná

1919 Ba.8, 5Kč 1919, hledaná první série  0001  (!);
přeložená na osminy, celkově, pěkná

1920  Ba.16b,  100Kč  1920,  série  Ar;  na  rubu
nevýrazné  graffiti,  bez  prodření  či  natržení,  pěkná
oběhová kvalita

1920  Ba.17c,  5000Kč  1920,  série  C,  perforace
SPECIMEN; pouze nepatrné stopy manipulace

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Ne; velmi pěkná

1926, 1927 Ba.21b2, 22, sestava  2  bankovek:  10Kč
1927,  série  N208  +  20Kč  1926,  série  Ig,  obě
perforace  SPECIMEN;  10Kč  nepatrné  stopy
manipulace

1929  Ba.23b,  500Kč  1929,  série  B,  dotištěná  čárka
nad  "MÁJA";  dole  drobně  vytržený  okraj,  vzácná
varianta

1929  Ba.23c,  500Kč  1929,  série  F,  perforace
SPECIMEN; dvojitý svislý přehyb, pěkná

1929 Ba.24a1, 50Kč 1929, série O (text "OKTÓBRA");
koupaná, vzácná jednopísmenná série

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Cb,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1931 Ba.25a, 100Kčs 1931, poslední jednopísmenná
série Z; koupaná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Sb,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  A,  perforace
SPECIMEN; celkově pěkná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  H,  perforace
SPECIMEN; výrobní vrásy v papíru, velmi pěkná
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1898 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1899 (A5)

    500 Kč (20 €)
1900 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1901 (A5)

    500 Kč (20 €)
1902 (A5)

    800 Kč (33 €)
1903 (A5)

    600 Kč (24 €)
1904 (A5)

    600 Kč (24 €)
1905 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1906 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1907 (A5)

    500 Kč (20 €)

1908 (A5)

    400 Kč (16 €)

1909 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1910 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1911 (A5)

    500 Kč (20 €)
1912 (A5)

    600 Kč (24 €)

1913 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1914 (A5)

    700 Kč (29 €)

1915 (A5)

    600 Kč (24 €)

1916 (A5)

    600 Kč (24 €)

1917 (A5)

    700 Kč (29 €)

1918 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1919 (A5)

    800 Kč (33 €)

1920 (A5)

    500 Kč (20 €)

1921 (A5)

    800 Kč (33 €)

1922 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1923 (A5)

    900 Kč (37 €)

1924 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1938 Ba.N1, 1Kč b.l.  (1938), série  A071,  nevydaná;
velmi pěkná, pouze minimální stopy manipulace

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940 Ba.28a, 1K b.l. (1938/1940), série A009, přetisk
ruční; velmi pěkná, pouze minimální stopy manipulace

1940 Ba.29a, 5K b.l. (1938/1940), série A034, přetisk
ruční; velmi pěkná

1940-1942  Ba.30,  31,  37b,  40a,  sestava  4ks
bankovek: 1K b.l. (1940), série D071 + 5K b.l. (1940),
série B037 + 10K 1942, série 35N + 20K 1944, série
39H,  vše  perforace  SPECIMEN;  místy  jen  nepatrné
stopy manipulace

1940-1942 Ba.32, 33a, 36, 39a, sestava 4 bankovek:
100K  1940,  I.  vydání,  série  18A  +  100K  1940,  II.
vydání, série 04A + 500K 1942, II. vydání, série Ga +
1000K  1942  II.  vydání,  série  Ib,  vše  perforace
SPECIMEN; místy jen drobné stopy manipulace

1940,  1944  Ba.34,  42,  sestava  2ks  bankovek:  50K
1940, série A06 (stav N) + 50K 1944, série 33A (stav
0), obě perforace SPECIMEN

1942  Ba.37c,  10K  1942,  vzácnější  série  37  Nb;
přeložená na osminy, celkově pěkná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  poslední  série  24A,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série B,
perforace  SPECIMEN;  pouze  minimální  stopy
manipulace

1939  PŘEHLED  PLATNÝCH  ŘÍŠSKONĚMECKÝCH
MINCÍ A BANKOVEK pro protektorát Čechy a Moravu
k  15.  březnu  1939  /  seznam  německých  platidel
platných  v  okamžiku  vzniku  Protektorátu,  doplněné  o
soupis neplatného oběživa, na titulu vylepena 5h zn. s
otiskem PR; bezvadné

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939 Ba.44, 500Ks 1929/1939, série D, perforace 1x
SPECIMEN nahoře; celkově pěkná

1939  Ba.46b,  10Ks  1939,  série  Lm  23,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1939  Ba.47b,  20Ks  1939,  série  Tu  38,  perforace
SPECIMEN dole + 4 skartační otvory 10mm; přeložená
na osminy, pěkná

1940  Ba.48b,  49a,  100Ks  1940,  sestava  2ks:  I.
vydání, série F10 + II. vydání, série C6, vše perforace
SPECIMEN; bezvadné

1940  Ba.50,  50Ks  1940,  série  Ny,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1940  Ba.51,  1000Ks  1940,  série  6N6,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1941  Ba.52,  500Ks  1941,  série  9Pi,  perforace
SPECIMEN  nahoře;  pouze  minimální  stopa
manipulace, jinak bezvadná

1942  Ba.53b,  20Ks  1942,  série  Zr  33,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

1943  Ba.54b,  10Ks  1943,  série  Rv  12,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

1945 Ba.55a, 5Ks b.l.  (1945), hledaná první série D
002 (!), perforace SPECIMEN nahoře; bezvadná

1944  Ba.N5,  5000Ks  1944,  série  2Ah,  perforace
SPECIMEN  nahoře;  velmi  pěkná,  pouze  minimální
stopy manipulace

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  hodnota  100K
varianta  "TÁTO",  vše  perforace  SPECIMEN;  1000K
stav 1, 500K stav N~0, ostatní N

1945  Ba.62a,  63a,  100Ks  1940  kolkovaná,  sestava
2ks:  I.  vydání,  série  G9  + II.  vydání,  série  K6,  obě
perforace SPECIMEN; bezvadné

1945  Ba.64,  500Ks  1941  s  kolkem,  série  2Ys,
perforace SPECIMEN nahoře; bezvadná

1945  Ba.65  var.,  Hej.65a2,  1000Ks  1940  s  kolkem,
série  4L3,  kolek  se  ŠIROKÝM  ZOUBKOVÁNÍM  12,
nově publikovaná  varianta  (viz kat.  Hejzlar  2022, str.
156),  perforace  2x  SPECIMEN  dole;  lehký  svislý
přehyb  daný  způsobem  perforace,  velmi  vzácná
varianta,  dosud  známo  pouze  minimální  množství
jednotlivých kusů, hledaná bankovka!

1945  Ba.65,  1000Ks  1940  s  kolkem,  série  4A2,
perforace SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1945  Ba.66-68,  kompletní  sestava  3ks  kolkovaných
"Moskevských poukázek", hodnoty 100K - 1000K, mj.
1000K nejvzácnější  série  TA,  hodnota  100K varianta
"TÁTO",  100K  perforace  1x SPECIMEN dole,  500  a
1000K perforace  2x SPECIMEN dole;  svislé  přehyby
dané způsobem perforace
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1898 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1899 (A5)

    500 Kč (20 €)
1900 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1901 (A5)

    500 Kč (20 €)
1902 (A5)

    800 Kč (33 €)
1903 (A5)

    600 Kč (24 €)
1904 (A5)

    600 Kč (24 €)
1905 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1906 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1907 (A5)

    500 Kč (20 €)

1908 (A5)

    400 Kč (16 €)

1909 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1910 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1911 (A5)

    500 Kč (20 €)
1912 (A5)

    600 Kč (24 €)

1913 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1914 (A5)

    700 Kč (29 €)

1915 (A5)

    600 Kč (24 €)

1916 (A5)

    600 Kč (24 €)

1917 (A5)

    700 Kč (29 €)

1918 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1919 (A5)

    800 Kč (33 €)

1920 (A5)

    500 Kč (20 €)

1921 (A5)

    800 Kč (33 €)

1922 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1923 (A5)

    900 Kč (37 €)

1924 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1938 Ba.N1, 1Kč b.l.  (1938), série  A071,  nevydaná;
velmi pěkná, pouze minimální stopy manipulace

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940 Ba.28a, 1K b.l. (1938/1940), série A009, přetisk
ruční; velmi pěkná, pouze minimální stopy manipulace

1940 Ba.29a, 5K b.l. (1938/1940), série A034, přetisk
ruční; velmi pěkná

1940-1942  Ba.30,  31,  37b,  40a,  sestava  4ks
bankovek: 1K b.l. (1940), série D071 + 5K b.l. (1940),
série B037 + 10K 1942, série 35N + 20K 1944, série
39H,  vše  perforace  SPECIMEN;  místy  jen  nepatrné
stopy manipulace

1940-1942 Ba.32, 33a, 36, 39a, sestava 4 bankovek:
100K  1940,  I.  vydání,  série  18A  +  100K  1940,  II.
vydání, série 04A + 500K 1942, II. vydání, série Ga +
1000K  1942  II.  vydání,  série  Ib,  vše  perforace
SPECIMEN; místy jen drobné stopy manipulace

1940,  1944  Ba.34,  42,  sestava  2ks  bankovek:  50K
1940, série A06 (stav N) + 50K 1944, série 33A (stav
0), obě perforace SPECIMEN

1942  Ba.37c,  10K  1942,  vzácnější  série  37  Nb;
přeložená na osminy, celkově pěkná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  poslední  série  24A,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série B,
perforace  SPECIMEN;  pouze  minimální  stopy
manipulace

1939  PŘEHLED  PLATNÝCH  ŘÍŠSKONĚMECKÝCH
MINCÍ A BANKOVEK pro protektorát Čechy a Moravu
k  15.  březnu  1939  /  seznam  německých  platidel
platných  v  okamžiku  vzniku  Protektorátu,  doplněné  o
soupis neplatného oběživa, na titulu vylepena 5h zn. s
otiskem PR; bezvadné

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939 Ba.44, 500Ks 1929/1939, série D, perforace 1x
SPECIMEN nahoře; celkově pěkná

1939  Ba.46b,  10Ks  1939,  série  Lm  23,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1939  Ba.47b,  20Ks  1939,  série  Tu  38,  perforace
SPECIMEN dole + 4 skartační otvory 10mm; přeložená
na osminy, pěkná

1940  Ba.48b,  49a,  100Ks  1940,  sestava  2ks:  I.
vydání, série F10 + II. vydání, série C6, vše perforace
SPECIMEN; bezvadné

1940  Ba.50,  50Ks  1940,  série  Ny,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1940  Ba.51,  1000Ks  1940,  série  6N6,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1941  Ba.52,  500Ks  1941,  série  9Pi,  perforace
SPECIMEN  nahoře;  pouze  minimální  stopa
manipulace, jinak bezvadná

1942  Ba.53b,  20Ks  1942,  série  Zr  33,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

1943  Ba.54b,  10Ks  1943,  série  Rv  12,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

1945 Ba.55a, 5Ks b.l.  (1945), hledaná první série D
002 (!), perforace SPECIMEN nahoře; bezvadná

1944  Ba.N5,  5000Ks  1944,  série  2Ah,  perforace
SPECIMEN  nahoře;  velmi  pěkná,  pouze  minimální
stopy manipulace

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  hodnota  100K
varianta  "TÁTO",  vše  perforace  SPECIMEN;  1000K
stav 1, 500K stav N~0, ostatní N

1945  Ba.62a,  63a,  100Ks  1940  kolkovaná,  sestava
2ks:  I.  vydání,  série  G9  + II.  vydání,  série  K6,  obě
perforace SPECIMEN; bezvadné

1945  Ba.64,  500Ks  1941  s  kolkem,  série  2Ys,
perforace SPECIMEN nahoře; bezvadná

1945  Ba.65  var.,  Hej.65a2,  1000Ks  1940  s  kolkem,
série  4L3,  kolek  se  ŠIROKÝM  ZOUBKOVÁNÍM  12,
nově publikovaná  varianta  (viz kat.  Hejzlar  2022, str.
156),  perforace  2x  SPECIMEN  dole;  lehký  svislý
přehyb  daný  způsobem  perforace,  velmi  vzácná
varianta,  dosud  známo  pouze  minimální  množství
jednotlivých kusů, hledaná bankovka!

1945  Ba.65,  1000Ks  1940  s  kolkem,  série  4A2,
perforace SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1945  Ba.66-68,  kompletní  sestava  3ks  kolkovaných
"Moskevských poukázek", hodnoty 100K - 1000K, mj.
1000K nejvzácnější  série  TA,  hodnota  100K varianta
"TÁTO",  100K  perforace  1x SPECIMEN dole,  500  a
1000K perforace  2x SPECIMEN dole;  svislé  přehyby
dané způsobem perforace

1925 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1926 (A5)

    400 Kč (16 €)
1927 (A5)

    500 Kč (20 €)
1928 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1929 (A5)

    500 Kč (20 €)
1930 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1931 (A5)

    800 Kč (33 €)
1932 (A5)

    600 Kč (24 €)
1933 (A5)

    300 Kč (12 €)
1934 (A5)

    700 Kč (29 €)
1935 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1936 (A5)

    300 Kč (12 €)

1937 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1938 (A5)

    500 Kč (20 €)
1939 (A5)

    500 Kč (20 €)
1940 (A5)

    500 Kč (20 €)

1941 (A5)

    400 Kč (16 €)
1942 (A5)

    300 Kč (12 €)
1943 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1944 (A5)

    400 Kč (16 €)
1945 (A5)

    500 Kč (20 €)
1946 (A5)

    800 Kč (33 €)
1947 (A5)

    500 Kč (20 €)
1948 (A5)

    300 Kč (12 €)
1949 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1950 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1951 (A5)

    500 Kč (20 €)

1952 (A5)

    800 Kč (33 €)
1953 (A5)

    400 Kč (16 €)
1954 (A5)

    700 Kč (29 €)
1955 (A5)

    300 Kč (12 €)
1956 (A5)

    400 Kč (16 €)
1957 (A5)

    900 Kč (37 €)
1958 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1959 (A5)

    300 Kč (12 €)
1960 (A5)

    600 Kč (24 €)
1961 (A5)

    400 Kč (16 €)
1962 (A5)

    700 Kč (29 €)

1963 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1964 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1945  Ba.69b,  2000K  1945,  série  18  Pô,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1945 Ba.72, 20Kčs b.l. (1945), série HX; bezvadná

1945 Ba.74, 100Kčs b.l. (1945), série PN; nevýrazná
barevná skvrna, jinak velmi pěkná

1945  Ba.75,  500Kčs  b.l.  (1945),  první  série  CA,
perforace  3  malé  dírky  svisle;  pouze  nahnutý růžek,
jinak bezvadná

1945  Ba.78b,  1000Kčs  1945,  I.  vydání,  série  11B,
perforace  3  malé  dírky svisle;  pouze  nepatrné  stopy
manipulace

1945  Ba.79,  5000Kčs 1945,  série  06A,  perforace  3
malé dírky svisle; bezvadná

1948 Ba.81b,  50Kčs 1948, série  A47; svislý  přehyb,
celkově pěkná

1949 Ba.83a, 20Kčs 1949, I. vydání, série A10; zcela
minimální stopy manipulace

1950 Ba.84a, 10Kčs 1950, série M; bezvadná

1950  Ba.85b,  50Kčs  1950,  II.  vydání,  série  B45;
bezvadná

1950 ČÍSELNÁ POSTUPKA /  Ba.85b, 50Kčs 1950, II.
vydání,  série  B35,  sestava  2ks  s  po  sobě  jdoucími
čísly; 1x bezvadná, 1x malá skvrnka a zcela nepatrné
prohnutí papíru

DIVADELNÍ  PENÍZE  /  sestava  2ks  divadelních
bankovek  imitujících  v  zelené  barvě  poukázku  20K
1944  tzv.  Moskevské  emise;  svisle  přeloženo,  v
přehybu  drobně  prodřeno,  drobná  natržení  v  okraji,
zajímavé

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1953  Ba.86-92,  sestava  7ks  bankovek  1  -  100Kčs
1953,  kompletní  série,  různé  série  Goznak  i  STC;
bezvadné

1958 Ba.93, 25Kčs 1958, série S06, perforace 3 malé
dírky v obloučku; bezvadná

1958 Ba.93, 25Kčs 1958, série S20; luxusní

1961 Ba.97b, 25Kčs 1961, série Q25; bezvadná

1961  Ba.98Aa,  100Kčs  1961,  II.  vydání,  série  X43;
zcela  nepatrné  prohnutí  papíru  v  okraji,  jinak
bezvadná

1961 Ba.98Ab1, 100Kčs 1961, II.  vydání, série  G51;
bezvadná

1964  Ba.99b2,  50Kčs  1964,  hledaná  série  G15  (!);
bezvadná

1964 Ba.99b2, 50Kčs 1964, série N28; lehce nahnutý
růžek, jinak bezvadná

1964 Ba.99c, 50Kčs 1964, série J12; bezvadná

1970  Ba.100,  20Kčs  1970,  nejlepší  a  navíc  první
série M01 (! ! ); pouze prohnutí papíru, jinak bezvadná,
hledaná

1973 Ba.101, 500Kčs 1973, série U51; bezvadná

1985 Ba.102, 1000kčs 1985, série C71; lehký dvojitý
přehyb, pěkná

1985  Ba.102,  1000kčs  1985,  vzácná  série  U17  (!);
lehký svislý přehyb, pěkná

Česká republika - ČR
Czech Republic

1993 Ba.CZ1Ab2, 100Kčs 1961 s nalepeným kolkem,
II. vydání, nízká série M04; bezvadná, hledaná série

1993  Ba.CZ2,  500Kčs  1973  s  nalepeným  kolkem,
série Z69; bezvadná

1993  Ba.CZ3b,  1000Kčs  1985  s  tištěným  kolkem,
série U27; bezvadná

1993 Ba.CZ4, 50Kč 1993, série A30; bezvadná

1993 Ba.CZ5, 100Kč 1993, série A39; luxusní

1994 Ba.CZ11, 50Kč 1994, série  B28; pouze drobné
prohnutí papíru v kupónu, jinak bezvadná

1994,  1997  Ba.CZ10a,  CZ17,  sestava  2  bankovek:
20Kč  1994,  série  A47  +  50Kč  1997,  série  E25;
bezvadné

1995 Ba.CZ12, 100Kč 1995, série B18; luxusní

1996 Ba.CZ15, 1000Kč 1996, série E94; bezvadná

1997 Ba.CZ18, 100Kč 1997, nízká série E02; luxusní

1997 Ba.CZ19, 500Kč 1997, série C68; bezvadná

1998 Ba.CZ20, 200Kč 1998, série D17; bezvadná

2019 Ba.CZ29, 100Kč 2018 s pamětním přítiskem na
100 let české měny, VZÁCNÁ SÉRIE M20; bezvadná,
velmi hledaná série s malým výskytem!

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

1993 Ba.SK9, 500Sk 1993, série F; bezvadná

1996 Ba.SK16, 500Sk 1996, série F; bezvadná
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1965 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1966 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1967 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1968 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1969 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1970 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1971 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1972 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1973 (O5)

    500 Kč (20 €)

1974 (A4)

    700 Kč (29 €)
1975 (A5)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
1976 (A3s|)

    600 Kč (24 €)
1977 (A4)

    800 Kč (33 €)
1978 (K)

    2000 Kč (82 €)

1979 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1980 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1981 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1982 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1983 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1984 (X)

    500 Kč (20 €)
1985 (X)

    400 Kč (16 €)
1986 (X)

    300 Kč (12 €)

1997 Ba.SK18, 1000Sk 1997, série G; pouze drobné
prohnutí nahoře v kupónu, jinak bezvadná

1999 Ba.SK26, 1000Sk 1999, série P; bezvadná

2000 Ba.SK27, 500Sk 2000, série F; bezvadná

1993 TISKOVÝ ARCH / Ba.SK7, 50Sk 1993, série A,
nekompletní tiskový 27ks arch; zastřižený pravý okraj,
místy drobná pokrčení papíru v okraji, jinak bezvadné,
náklad 4.000 archů, hledané!

1993 TISKOVÝ ARCH / Ba.SK8, 20Sk 1993, série A,
nekompletní tiskový 40ks arch, bankovka na 1. pozici
s  výjimečným  nízkým  číslem  A00000015  (!!);
zastřižený pravý okraj, místy drobná pokrčení papíru v
okraji, jinak bezvadné, náklad 6.000 archů, hledané!

Evropa | Europe

1792-1793 FRANCIE / sestava 3 assignátů: 10s 4.1.
1792 (Pi.A53) + 15s 23.5. 1793 (Pi.A68) + 50s 23.5.
1793 (Pi.A70); krásná zachovalost

1920-2014  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  90ks  různých
bankovek  z  uvedeného  období,  převážně  německá
hyperinflace,  také  několik  nouzovek  apod.;  různá
oběhová kvalita, jako celek zajímavé

Sbírky a partie | Collections

1917-1988  SESTAVA  /  12ks  různých  českých
bankovek  z  uvedeného  období,  obsahuje  mj.
perforovanou  50Kč  1929,  série  Ma,  neperforovanou
500Kčs  1946,  série  C  aj.;  různá  kvalita  včetně
neoběhových

1908-1980  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  23ks  různých
bankovek  z  uvedeného  období,  obsahuje  zejména
Německo,  dále  Deutschösterreich,  Rusko,  SSSR,
Polsko,  Maďarsko,  2x Liberecká  poukázka  +  k  tomu
Br medaile 85. narozeniny TGM 1935; různá kvalita

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1942 SLOVENSKO 39-45/ Dobytčí pas, vydání 1942,
sestava 2ks s černým tiskem s přitištěným slovenským
kolkem 1Ks 1939 a doplňovacím kolkem, vylepeny zn.
Nákazového  fondu  1Ks  na  přední  i  zadní  straně;
několik přehybů a dv, celkově ale zachovalé

1854  LOMBARDSKO  -  BENÁTSKO  /  kolek  1.  emise
75  Centesimi,  "Stempelmarke"  S  PŘEVRÁCENÝM
STŘEDEM  "75  Cts";  bezvadná  kvalita,  mimořádně
zachovalá perforace, je  známo jen  několik exemplářů
tohoto  chybotisku,  jedná  se  o  klíčovou  raritu  celé
fiskální filatelie!

1885  kolkovaná  listina  s  poplatky  uhrazenými  kolky
emise 1885, 2x 7Fl (2-páska) + 1Fl; křížem přeloženo,
celkově zachovalé, malé použití těchto hodnot

1944 SLOVENSKO / Dobytčí pas, vydání 1943, černý
tisk  s  přitištěným  slovenským  kolkem  1Ks  1939  +
fialový  otisk  Doplňovacího  kolku  9Ks,  vylepené  zn.
Nákazového  fondu  1Ks  na  přední  straně  s  raz.
JESTRABA  a  vzadu  2  zn.  50h  +  1Ks  s  razítkem
ZVOLEN; několik přehybů + drobná natržení

1780-1950  [SBÍRKY]  RAKOUSKO-UHERSKO,  ČSR  /
sestava  dokumentů,  faktur,  formulářů,  poukázek  s
přitištěnými či vylepenými kolky, obsahuje mj. 3x celý
nákladní  list  s  přitištěným  kolkem  1871,  2x
dostavníková  jízdenka  Malle  -  Post  z  roku  1848,
průvodky  a  poukázky  s  vylepenými  kolky  1938,
nákladní listy s pojišťovacími známkami, podací lístky,
návratky, šekové směnky, faktury atd.; různá kvalita

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1563  Ferdinand  I.  (1526-1564),  dukát  1563  NC,
Nágybánya (Velká Baňa), 3,50 g, Husz.900; nepatrně
zvlněný, škrábnutý, vzácný!

1589  Rudolf  II.  (1576-1608),  dukát  1589  KB,
Kremnica, 3,48 g, Husz.1002; nepatrně zvlněný, jinak
krásná zachovalost

1923 ČSR I. / dukát 1923 (raženo 61.861 ks), 3,49 g;
zcela nepatrné rysky

1927 ČSR I. / dukát 1927 (raženo 23.585 ks), 3,49 g;
zcela nepatrné hranky, rysky

1933 ČSR I. / dukát 1933 (raženo 57.595 ks), 3,48 g;
zcela nepatrné rysky

Antické mince | Ancient Coins

272-239  BC  ŘECKO  -  MAKEDONIE  /  Antigonos
Gonatás (272-239 př. Kr.), AE 22, Av.: hlava Athény v
korintské  přilbě  zprava  /  Rv.:  Pan  zprava  vztyčuje
trofej,  kolem nápis  B-A a  monogram ANTI,  hmotnost
6,22 g, SNG.Cop.1205; pěkná patina, oválný střížek

309-220 BC ŘECKO - THRAKIA / LYSIMACHEIA / AE
17,  Av.:  hlava  Herakla  ve  lví  kůži  zprava  /  Rv.:
ΛYΣIMAXEΩN, stojící Níké zleva drží věnec, hmotnost
3,48  g,  SNG.Cop.914;  na  líci  dvojráz,  pěkná  zelená
patina

85 BC ŘÍM / Mn. Fonteius C. f. (85 př. Kr.), Ag denár,
Av.: ověnčená hlava Apollóna zprava, dole blesk, před
ní  monogram,  MN FONTEI,  Rv.:  Cupido  na  kozlovi
zleva,  nad  ním  čapky  Dioskurů,  v  exergu  thyrsus,
okolo  vavřínový  věnec,  zkušební  puncy  v  ploše,
mincovna  Řím,  hmotnost  3,46  g,  Crw.353/1a;  pěkná
patina
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1965 (A5)

    2600 Kč (106 €)

1966 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1967 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1968 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1969 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1970 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1971 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1972 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1973 (O5)

    500 Kč (20 €)

1974 (A4)

    700 Kč (29 €)
1975 (A5)  TIP

    40000 Kč (1633 €)
1976 (A3s|)

    600 Kč (24 €)
1977 (A4)

    800 Kč (33 €)
1978 (K)

    2000 Kč (82 €)

1979 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1980 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1981 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1982 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1983 (X)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1984 (X)

    500 Kč (20 €)
1985 (X)

    400 Kč (16 €)
1986 (X)

    300 Kč (12 €)

1997 Ba.SK18, 1000Sk 1997, série G; pouze drobné
prohnutí nahoře v kupónu, jinak bezvadná

1999 Ba.SK26, 1000Sk 1999, série P; bezvadná

2000 Ba.SK27, 500Sk 2000, série F; bezvadná

1993 TISKOVÝ ARCH / Ba.SK7, 50Sk 1993, série A,
nekompletní tiskový 27ks arch; zastřižený pravý okraj,
místy drobná pokrčení papíru v okraji, jinak bezvadné,
náklad 4.000 archů, hledané!

1993 TISKOVÝ ARCH / Ba.SK8, 20Sk 1993, série A,
nekompletní tiskový 40ks arch, bankovka na 1. pozici
s  výjimečným  nízkým  číslem  A00000015  (!!);
zastřižený pravý okraj, místy drobná pokrčení papíru v
okraji, jinak bezvadné, náklad 6.000 archů, hledané!

Evropa | Europe

1792-1793 FRANCIE / sestava 3 assignátů: 10s 4.1.
1792 (Pi.A53) + 15s 23.5. 1793 (Pi.A68) + 50s 23.5.
1793 (Pi.A70); krásná zachovalost

1920-2014  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  90ks  různých
bankovek  z  uvedeného  období,  převážně  německá
hyperinflace,  také  několik  nouzovek  apod.;  různá
oběhová kvalita, jako celek zajímavé

Sbírky a partie | Collections

1917-1988  SESTAVA  /  12ks  různých  českých
bankovek  z  uvedeného  období,  obsahuje  mj.
perforovanou  50Kč  1929,  série  Ma,  neperforovanou
500Kčs  1946,  série  C  aj.;  různá  kvalita  včetně
neoběhových

1908-1980  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  23ks  různých
bankovek  z  uvedeného  období,  obsahuje  zejména
Německo,  dále  Deutschösterreich,  Rusko,  SSSR,
Polsko,  Maďarsko,  2x Liberecká  poukázka  +  k  tomu
Br medaile 85. narozeniny TGM 1935; různá kvalita

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1942 SLOVENSKO 39-45/ Dobytčí pas, vydání 1942,
sestava 2ks s černým tiskem s přitištěným slovenským
kolkem 1Ks 1939 a doplňovacím kolkem, vylepeny zn.
Nákazového  fondu  1Ks  na  přední  i  zadní  straně;
několik přehybů a dv, celkově ale zachovalé

1854  LOMBARDSKO  -  BENÁTSKO  /  kolek  1.  emise
75  Centesimi,  "Stempelmarke"  S  PŘEVRÁCENÝM
STŘEDEM  "75  Cts";  bezvadná  kvalita,  mimořádně
zachovalá perforace, je  známo jen  několik exemplářů
tohoto  chybotisku,  jedná  se  o  klíčovou  raritu  celé
fiskální filatelie!

1885  kolkovaná  listina  s  poplatky  uhrazenými  kolky
emise 1885, 2x 7Fl (2-páska) + 1Fl; křížem přeloženo,
celkově zachovalé, malé použití těchto hodnot

1944 SLOVENSKO / Dobytčí pas, vydání 1943, černý
tisk  s  přitištěným  slovenským  kolkem  1Ks  1939  +
fialový  otisk  Doplňovacího  kolku  9Ks,  vylepené  zn.
Nákazového  fondu  1Ks  na  přední  straně  s  raz.
JESTRABA  a  vzadu  2  zn.  50h  +  1Ks  s  razítkem
ZVOLEN; několik přehybů + drobná natržení

1780-1950  [SBÍRKY]  RAKOUSKO-UHERSKO,  ČSR  /
sestava  dokumentů,  faktur,  formulářů,  poukázek  s
přitištěnými či vylepenými kolky, obsahuje mj. 3x celý
nákladní  list  s  přitištěným  kolkem  1871,  2x
dostavníková  jízdenka  Malle  -  Post  z  roku  1848,
průvodky  a  poukázky  s  vylepenými  kolky  1938,
nákladní listy s pojišťovacími známkami, podací lístky,
návratky, šekové směnky, faktury atd.; různá kvalita

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1563  Ferdinand  I.  (1526-1564),  dukát  1563  NC,
Nágybánya (Velká Baňa), 3,50 g, Husz.900; nepatrně
zvlněný, škrábnutý, vzácný!

1589  Rudolf  II.  (1576-1608),  dukát  1589  KB,
Kremnica, 3,48 g, Husz.1002; nepatrně zvlněný, jinak
krásná zachovalost

1923 ČSR I. / dukát 1923 (raženo 61.861 ks), 3,49 g;
zcela nepatrné rysky

1927 ČSR I. / dukát 1927 (raženo 23.585 ks), 3,49 g;
zcela nepatrné hranky, rysky

1933 ČSR I. / dukát 1933 (raženo 57.595 ks), 3,48 g;
zcela nepatrné rysky

Antické mince | Ancient Coins

272-239  BC  ŘECKO  -  MAKEDONIE  /  Antigonos
Gonatás (272-239 př. Kr.), AE 22, Av.: hlava Athény v
korintské  přilbě  zprava  /  Rv.:  Pan  zprava  vztyčuje
trofej,  kolem nápis  B-A a  monogram ANTI,  hmotnost
6,22 g, SNG.Cop.1205; pěkná patina, oválný střížek

309-220 BC ŘECKO - THRAKIA / LYSIMACHEIA / AE
17,  Av.:  hlava  Herakla  ve  lví  kůži  zprava  /  Rv.:
ΛYΣIMAXEΩN, stojící Níké zleva drží věnec, hmotnost
3,48  g,  SNG.Cop.914;  na  líci  dvojráz,  pěkná  zelená
patina

85 BC ŘÍM / Mn. Fonteius C. f. (85 př. Kr.), Ag denár,
Av.: ověnčená hlava Apollóna zprava, dole blesk, před
ní  monogram,  MN FONTEI,  Rv.:  Cupido  na  kozlovi
zleva,  nad  ním  čapky  Dioskurů,  v  exergu  thyrsus,
okolo  vavřínový  věnec,  zkušební  puncy  v  ploše,
mincovna  Řím,  hmotnost  3,46  g,  Crw.353/1a;  pěkná
patina

1987 (X)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1988 (X)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1989 (X)

    1200 Kč (49 €)
1990 (X)

    300 Kč (12 €)
1991 (X)

    1200 Kč (49 €)

1992 (X)

    1000 Kč (41 €)
1993 (X)

    1100 Kč (45 €)

1994 (X)

    600 Kč (24 €)

1995 (X)

    500 Kč (20 €)
1996 (X)

    1000 Kč (41 €)
1997 (X)

    300 Kč (12 €)
1998 (X)

    500 Kč (20 €)
1999 (X)

    800 Kč (33 €)

2000 (X)

    700 Kč (29 €)
2001 (X)  TIP

    700 Kč (29 €)
2002 (X)

    400 Kč (16 €)
2003 (X)

    700 Kč (29 €)
2004 (X)

    500 Kč (20 €)
2005 (X)

    300 Kč (12 €)
2006 (X)

    1000 Kč (41 €)

2007 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2008 (X)

    1500 Kč (61 €)
2009 (X)  TIP

    600 Kč (24 €)

2010 (X)

    400 Kč (16 €)
2011 (X)

    400 Kč (16 €)
2012 (X)

    500 Kč (20 €)
2013 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2014 (X)

    300 Kč (12 €)
2015 (X)

    1000 Kč (41 €)
2016 (X)

    1000 Kč (41 €)
2017 (X)

    500 Kč (20 €)
2018 (X)

    500 Kč (20 €)

49  BC  ŘÍM  /  C.  Iulius  Caesar  (49-44  př.  Kr.),  Ag
denár,  Av.:  kráčející  slon  vpravo  zašlapává  hada,  v
exergu  CAESAR,  Rv.:  pontifikální  náčiní  simpulum,
aspergillum, securis a apex, pravděpodobně vojenská
polní  mincovna  v  Galii,  hmotnost  3,83  g,  Crw.443/1;
nepatrně  excentrický,  oválný  střížek,  pěkná  patina,
celkově  nadprůměrná  zachovalost  (většina
dochovaných mincí je silně otřelá oběhem), vzácná a
celosvětově  velmi  oblíbená  mince  legendárního
Caesara!

2 BC - 13 ŘÍM / Augustus (27 př. Kr - 14), Ag denár,
Rv.: AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT, v exergu
C  L  CAESARES,  stojící  Gaius  a  Lucius  čelně  se
opírají  o  štíty  a  kopí,  nad  nimi  simpulum  a  lituus
(varianta "Pd"), mincovna Lugdunum, 3,77 g, RIC 210;
oválný střížek, drobně excentrický, pěkná patina

41-54 ŘÍM / Claudius (41-54), AE as, Rv.: LIBERTAS
AVGVSTA S-C,  stojící  Libertas zprava,  drží  v  pravici
pileus  a  pozvedá  levici,  mincovna  Řím,  RIC  97;  Rv.
excentický, drobná koroze

117-139 ŘÍM / Hadrianus (117-139), sestertius, revers
nečitelný; střížek prasklý ražbou, patina

242-244  ŘÍM  /  Gordianus  III.  (238-244),  Ag
antoninianus,  Rv.:  SAECVLI  FELICITAS,  Gordianus
stojící zprava drží globus a oštěp, mincovna Antiochia,
hmotnost 3,41 g, RIC 216; pěkná zachovalost

244-249  ŘÍM  /  Philippus  I.  Arab  (244-249),  Ag
antoninianus, Rv.: PM TR P II COS PP, Philippus zleva
sedící na kurulské židli drží globus a žezlo, mincovna
Řím,  hmotnost  4,52  g,  RIC  2b;  velmi  pěkná
zachovalost, krásný portrét

249-251 ŘÍM / Herennia Etruscilla,  manželka  Traiana
Decia  (†253),  Ag  antoninianus,  Rv.:  IVNO  REGINA,
Juno  stojící  zleva  drží  žezlo  a  pateru,  páv  u  jejích
nohou, mincovna Řím, hmotnost 3,83g, RIC 57; pěkná
zachovalost i patina

253-260 ŘÍM / Gallienus jako spoluvládce (253-260),
Bi  antoninianus,  Rv.:  PROVIDENTIA  AVGG,  stojící
Providentia  zleva  drží  v  pravici  hůlku  a  v  levici  roh
hojnosti, u nohou glóbus, hmotnost 3,1 g, RIC 159[j];
pěkná patina

257  ŘÍM /  Gallienus  jako  spoluvládce  (253-260),  Bi
antoninianus, Rv.: GERMANICVS MAX V, dva spoutaní
zajatci  sedí  z  každé  strany  pod  trofejí,  mincovna
Lugdunum,  hmotnost  3,28  g,  RIC  18[j];  pěkná
zachovalost

258-259 ŘÍM / Gallienus jako spoluvládce (253-260),
Bi  antoninianus,  Rv.:  GERMANICVS  MAX  V,  dva
spoutaní  zajatci  sedí  z  každé  strany  pod  trofejí,
mincovna  Lugdunum,  hmotnost  3,65  g,  RIC  18[j];
zcela nepatrně nedoražená, jinak krásná zachovalost,
pěkná patina

260-268 ŘÍM / Gallienus (260-268), AE antoninianus,
Rv.:  DIANAE  CONS  AVG,  kráčející  jelen  zleva,  v
exergu  XII,  hmotnost  3,1  g,  RIC  179;  tmavá  patina,
oblíbený rubní motiv

262 ŘÍM / Postumus (260-269), Bi antoninianus, Rv.:
SALVS AVG, Salus stojící zleva drží v levici kormidlo a
pravicí krmí hada, který se vztyčuje z oltáře, mincovna
Kolín,  hmotnost  3,20  g,  RIC  85;  Rv.  lehce
nedoražený, pěkná patina

303-305  ŘÍM /  Maximianus  Herculius  (286-305),  AE
follis,  Rv.:  GENIO  POPVLI ROMANI,  stojící  Genius  s
modiem na hlavě zleva drží v pravici pateru a v levici
roh  hojnosti,  v  exergu  PTR,  v  poli  S-F,  mincovna
Trevír,  hmotnost  10,89  g,  RIC  VI 582;  velmi  pěkná
zachovalost se zbytky původního postříbření

312-313  ŘÍM /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337),  AE
follis, Rv.:  SOLI INVICTO COMITI,  stojící Sol zleva, v
levici  drží  globus  a  pozvedá  pravici,  vlevo  v  poli
hvězda,  v  exergu  PT,  mincovna  Ticinum,  RIC  VII 8;
pouze  uprostřed  nepatrně  nedoražený,  jinak  krásná
zachovalost s nádhernou patinou

314-315  ŘÍM /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337),  AE
follis, Rv.:  SOLI INVICTO COMITI,  stojící Sol zleva, v
levici  drží  globus  a  pozvedá  pravici,  v  poli  S-F,  v
exergu  MLL,  mincovna  Londýn,  RIC  VII  27;  krásná
zachovalost s nádhernou patinou

315-316  ŘÍM /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337),  AE
follis, Rv.:  SOLI INVICTO COMITI,  stojící Sol zleva, v
levici drží globus a pozvedá pravici, v levém poli TF,
vpravo  hvězda,  v  exergu  PLG, mincovna  Lugdunum,
RIC  VII  32;  drobně  redukovaný  střížek,  pěkná
zachovalost s krásnou patinou

320-350  ŘÍM  /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337)  a
Constantius II. (347-355), sestava 3  mincí  třídy AE3;
různá zachovalost, pěkná patina

250-300  SESTAVA  /  6ks  AE  mincí,  převážně
barbarské  napodobeniny,  4x pravděpodobně  imitace
konsekračních antoninianů Claudia II. Gothica (2x typ
orel a 2x typ oltář na Rv.); pěkná patina, zajímavé

1143-1180  BYZANC  /  Manuel  I.  Komnénos
(1143-1180),  Billon  aspron  trachy,  Av.:  Kristus sedící
na trůnu čelně, po stranách IC-XC, Rv.: Panna Marie
korunuje  císaře,  MANYHL  DECPOHTC,  mincovna
Konstantinopol,  hmotnost  2,58  g,  SB  1966;  patina,
lakován

32-2  BC PARTHOVÉ / Fraatés IV.  (32-2  př.  Kr.),  Ag
drachma, mincovna Ekbatana, 3,65 g; pěkná patina

615 SÁSÁNOVCI / Khosrow II. (591-628), Ag drachma,
mincovna  Furat-i-Mesham,  3,86  g,  Göbl.212;  velmi
pěkná zachovalost, krásná patina

785-786 ABBÁSOVŠTÍ GUVERNÉŘI V TABARISTÁNU /
Ag hemidrachma 134 PYE, 2,13 g; krásná zachovalost
s leskem v ploše, pěkná patina

803-804 ARABSKÝ CHALÍFÁT / ABBÁSOVCI /  Hárún
ar-Rašíd  (786-809),  Ag  dirham AH 187,  Madinat  al-
Salam  (Bagdád);  pěkná  patina,  oblíbená  mince
legendárního  chalífy  známého  z  Pohádek  tisíce  a
jedné noci

1526-1918

1563  Ferdinand  I.  (1526-1564),  1  krejcar  1563,
Vratislav - Freyberger, Hal.159; nepatrně nedoražený,
pěkná patina

1786  Josef  II.  (1780-1790),  20  krejcar  1786  B,
Kremnica; pěkná patina

1787 Josef II. (1780-1790), 20 krejcar 1787 A, Vídeň;
lakován

1824  František  I.  (1792-1835),  tolar  1824  A,  Vídeň;
krásná patina, výjimečná zachovalost

1840 Ferdinand  V.  (1835-1848),  20  krejcar  1840  A,
Vídeň; na Rv. nepatrně justovaný, pěkná patina

1879  František  Josef  I.  (1848-1916),  2  zlatník  1879
b.z. - svatební; drobné hranky, rysky, opravená stopa,
pěkná patina

1907 František Josef  I.  (1848-1916),  5  koruna  1907
KB - korunovační; hranky, rysky, pěkná patina

1907 František Josef  I.  (1848-1916),  5  koruna  1907
KB; drobné hranky, rysky, pěkná patina

1908 František Josef  I.  (1848-1916),  5  koruna  1908
b.z. - jubilejní; drobné hranky, rysky, pěkná patina



94
2019 (X)

    500 Kč (20 €)

2020 (X)

    1000 Kč (41 €)
2021 (X)

    1000 Kč (41 €)
2022 (X)

    1500 Kč (61 €)
2023 (X)

    800 Kč (33 €)
2024 (X)

    1000 Kč (41 €)
2025 (X)

    1000 Kč (41 €)
2026 (X)

    600 Kč (24 €)
2027 (X)

    1000 Kč (41 €)
2028 (X)

    800 Kč (33 €)

2029 (X)

    1000 Kč (41 €)
2030 (X)

    1000 Kč (41 €)
2031 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2032 (X)

    300 Kč (12 €)

2033 (X)

    600 Kč (24 €)
2034 (X)

    1000 Kč (41 €)
2035 (X)

    500 Kč (20 €)
2036 (X)

    700 Kč (29 €)
2037 (X)

    500 Kč (20 €)
2038 (X)

    500 Kč (20 €)
2039 (X)

    400 Kč (16 €)
2040 (X)

    500 Kč (20 €)
2041 (X)

    500 Kč (20 €)
2042 (X)

    300 Kč (12 €)
2043 (X)

    600 Kč (24 €)

2044 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2045 (X)

    500 Kč (20 €)
2046 (X)

    500 Kč (20 €)

2047 (X)

    500 Kč (20 €)

2048 (X)

    1800 Kč (73 €)

2049 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2050 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2051 (K)

    500 Kč (20 €)

1908 František Josef I.  (1848-1916), 5  koruna  1908
b.z. - jubilejní; rysky, pěkná patina

Československo | Czechoslovakia

1947-1968 ČSR II. / sestava 9ks pamětních Ag mincí:
50Kčs  1947  -  SNP,  100Kčs  1948  -  600.  výročí
založení Univerzity  Karlovy, 10Kčs 1957  -  Komenský,
10Kčs 1957 - 250. výročí založení inženýrských škol,
10Kčs  1964  -  20.  výročí  SNP,  10Kčs  1965  -  550.
výročí upálení M.  J. Husa,  10 Kčs 1967  -  Akademia
Istropolitana,  25Kčs  1968  -  Národní  muzeum, 10Kčs
1968 - Národní divadlo; pěkná patina

1955 ČSR II. / 100 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození
Československa,  tupá  písmena  v  signatuře  autora,
var. b; drobné hranky, rysky, patina

1965-1982  ČSR  II.  /  sestava  10ks  pamětních  Ag
mincí: 10Kčs 1965 - 550. výročí upálení M. J. Husa,
20Kčs  1972  -  Andrej  Sládkovič,  100Kčs  1974  -
Bedřich Smetana, 50Kčs 1974 - 100. výročí narození
J. Jesenského, 100Kčs 1976 - Viktor Kaplan, 100Kčs
1977 - Václav Hollar, 100Kčs 1978 - 650 let mincovny
v  Kremnici,  50Kčs  1978  -  100.  výročí  narození
Zdeňka  Nejedlého, 100Kčs 1978  -  Karel  IV.,  100Kčs
1982  -  100.  výročí  narození  Ivana  Olbrachta;  místy
drobné  stopy  po  uložení  v  PVC  kapsičkách,  pěkná
patina

1971-1982 ČSR II. / sestava 7ks pamětních Ag mincí:
100Kčs  1971  -  100.  výročí  úmrtí  J.  Mánesa,  50Kčs
1975  -  100.  výročí  narození  S.K.  Neumanna,  50Kčs
1979  -  30.  výročí  IX.  sjezdu  KSČ,  100Kčs  1980  -
Spartakiáda,  100Kčs  1981  -  20.  výročí  prvního  letu
do  vesmíru,  100Kčs  1982  -  100.  výročí  narození
Ivana Olbrachta, 100Kčs 1982 - 150 let koněspřežné
železnice;  místy  drobné  stopy  po  uložení  v  PVC
kapsičkách, pěkná patina

1978-1986 ČSR II. / sestava 8ks pamětních Ag mincí:
100Kčs 1978 -  Karel IV., 100Kčs 1982 -  100. výročí
narození  Ivana  Olbrachta,  100Kčs  1983  -  100  let
úmrtí  Karla  Marxe,  100Kčs  1983  -  100.  výročí
otevření  Národního  divadla,  100Kčs  1984  -  Antonín
Zápotocký, 100Kčs 1984 - Matej Bel, 100Kčs 1985 -
Ján Hollý,  50Kčs 1986 -  Levoča; místy drobné stopy
po uložení v PVC kapsičkách, 4x uloženo v původních
papírových kapsičkách, patina

1981  ČSR  II.  /  500  Koruna  1981  -  125  let  úmrtí
Ludovíta Štúra

1981  ČSR  II.  /  500  Koruna  1981  -  125  let  úmrtí
Ludovíta Štúra; vlasové rysky

1982-1985 ČSR II.  /  sestava  9ks pamětních  Ag  100
Kčs  mincí:  1982  -  100.  výročí  narození  Ivana
Olbrachta,  1983  -  100.  výročí  otevření  Národního
divadla, 1984 - Antonín Zápotocký, 1984 - Matej Bel,
1984 -  Jan  Neruda, 1985  -  Ján  Hollý,  1985  -  MS v
ledním  hokeji,  1985  -  Martin  Kukučín,  1985  -  Petr
Brandl;  mimo  Olbrachta  vše  uloženo  v  původních
papírových kapsičkách, patina

1983 ČSR II. / 500 Koruna 1983 - 100 let Národního
divadla; včetně původní papírové kapsičky, patina

1988  ČSR  II.  /  500  Koruna  1988  -  125.  výročí
založení Matice Slovenskej

1988  ČSR  II.  /  500  Koruna  1988  -  20.  výročí  čs.
federace; uloženo v původní plastové kapsli

1931-1992  [SBÍRKY]  PARTIE  /  38ks  Ag  mincí  z
uvedeného  období,  převážně  poválečné  pamětní,
obsahuje mj. 50Kčs a 100Kčs Stalin a mnoho dalšího;
pěkná kvalita, zajímavá sestava

Slovensko | Slovakia

1941, 1944 SLOVENSKO 1939-1945 / 50Ks 1944 - 5.
výročí  vzniku  Slovenské  republiky  +  20Ks  1941,
jednoduchý kříž na rotundě; pěkná patina

Cizina | Foreign countries

1868-1874 BELGIE / Leopold II. (1865-1909), 5 frank
1868 + 1873 + 1874, KM.24; drobné rysky, hranky

1804 FRANCIE / Napoleon I. (1804-1814), ¼ frank L
´AN 12. A, Paříž, KM.654.1; škrábnutý, jinak pěkný

1849  FRANCIE  /  2.  republika  (1848-1852),  5  frank
1849  A,  Paříž,  KM.756.1;  pěkná  patina,  drobné
hranky, rysky, hezká zachovalost

1864  FRANCIE  /  Napoleon  III.  (1852-1870),  20
centimes 1864 BB, Starsbourg, K.805.2; velmi pěkná
zachovalost

1867, 1874 FRANCIE / sestava 2 Ag mincí: Napoleon
III.  (1852-1870),  5  frank  1870  BB  +  3.  republika
(1870-1940),  5  frank  1874  A,  KM.799.1+820.1;
drobné hranky, rysky

1932-1938  FRANCIE  /  3.  republika  (1870-1940),
sestava  5ks  Ag  mincí:  10  frank  1932,  1933,  1934,
1938  +  20  frank  1938,  KM.878+879;  pěkná  patina,
různá oběhová kvalita

1967, 1970 FRANCIE / 5. republika (1958-), 10 frank
1967  + 1970,  KM.932,  sestava  2ks;  drobné  hranky,
rysky

1977 FRANCIE / 5. republika (1958-), 50 frank 1977,
KM.941.1; drobné rysky

1876 ITÁLIE / Viktor Emanuel II. (1861-1878), 5 lira R,
Řím, KM.8.4; drobné rysky

1844  OSMANÉ  -  TURECKO  /  Abdul  Medžid
(1839-1861),  10  kuruš  AH  1255/6,  Konstantinopol,
KM.674; opravená stopa, malý výskyt

1852,  1860  ŠPANĚLSKO  /  Isabela  II.  (183-1868),  2
reales  1852  +  4  reales  1860,  KM.599.1  +  608.1;
pěkná patina

1896 RUSKO / Mikuláš II. (1894-1917), 1 rubl 1896 *,
Paříž, Y.59.2; pěkná patina, drobné rysky, jinak velmi
pěkná zachovalost

1921,  1925  RSFSR  /  SSSR  /  1  poltinik  1921  AГ,
Petrohrad,  Y.83  +  1  poltinik  1926  ПЛ,  Petrohrad,
Y.89.2; drobné hranky, rysky

1924 SSSR / 1 rubl 1924 ПЛ, Y.90.1; drobné hranky,
rysky

Církevní a rodové mince
Ecclesiastic and Nobility Coins

1670  OLOMOUC  -  BISKUPSTVÍ  /  Karel  II.  z
Liechtensteinu-Castelcorna  (1664-1695),  3  krejcar
1670, Kroměříž, SV.326; nečištěn, pěkná patina

Medaile | Medal

1928 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), Ag medaile JSEM
RAŽEN Z ČESKÉHO KOVU - 10. výročí republiky, Av.:
sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis, Rv.: čs.
znak,  nahoře  sv.  Václav  v  čele  Blanických  rytířů,
letopočty,  Ag  34  mm, 20  g;  nepatrné hranky,  pěkná
patina

1929 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), Ag medaile 1000.
výročí  smrti  sv.  Václava,  Av.:  scéna  vraždy  sv.
Václava, opis, Rv.: sv. Václav v čele Blanických rytířů,
opis, Ag 30 mm, 10 g, náklad pouze 3.200ks; pěkná
patina, včetně původní etue, hledaná medaile!

1934  ŠEJNOST  Josef  (1878-1941),  AE  medaile  Ke
zvolení  T.  G.  Masaryka  presidentem 1922/1934,  Av.:
poprsí zleva opis, letopočty, Rv.: velký státní znak, Br
50mm,  Bo.053d,  náklad  neznámý;  bezvadné,  krásná
práce oblíbeného autora

1935 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), sestava 3 medailí
85.  narozeniny  TGM:  1x Ag  0.987,  32  mm,  lesklé
provedení, puncováno na hraně, 1x Br 60 mm a 1x Br
50  mm;  vše  uloženo  v  původních  etuích  značených
"Mincovna Kremnica"
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2019 (X)

    500 Kč (20 €)

2020 (X)

    1000 Kč (41 €)
2021 (X)

    1000 Kč (41 €)
2022 (X)

    1500 Kč (61 €)
2023 (X)

    800 Kč (33 €)
2024 (X)

    1000 Kč (41 €)
2025 (X)

    1000 Kč (41 €)
2026 (X)

    600 Kč (24 €)
2027 (X)

    1000 Kč (41 €)
2028 (X)

    800 Kč (33 €)

2029 (X)

    1000 Kč (41 €)
2030 (X)

    1000 Kč (41 €)
2031 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2032 (X)

    300 Kč (12 €)

2033 (X)

    600 Kč (24 €)
2034 (X)

    1000 Kč (41 €)
2035 (X)

    500 Kč (20 €)
2036 (X)

    700 Kč (29 €)
2037 (X)

    500 Kč (20 €)
2038 (X)

    500 Kč (20 €)
2039 (X)

    400 Kč (16 €)
2040 (X)

    500 Kč (20 €)
2041 (X)

    500 Kč (20 €)
2042 (X)

    300 Kč (12 €)
2043 (X)

    600 Kč (24 €)

2044 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2045 (X)

    500 Kč (20 €)
2046 (X)

    500 Kč (20 €)

2047 (X)

    500 Kč (20 €)

2048 (X)

    1800 Kč (73 €)

2049 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2050 (X)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2051 (K)

    500 Kč (20 €)

1908 František Josef I.  (1848-1916), 5  koruna  1908
b.z. - jubilejní; rysky, pěkná patina

Československo | Czechoslovakia

1947-1968 ČSR II. / sestava 9ks pamětních Ag mincí:
50Kčs  1947  -  SNP,  100Kčs  1948  -  600.  výročí
založení Univerzity  Karlovy, 10Kčs 1957  -  Komenský,
10Kčs 1957 - 250. výročí založení inženýrských škol,
10Kčs  1964  -  20.  výročí  SNP,  10Kčs  1965  -  550.
výročí upálení M.  J. Husa,  10 Kčs 1967  -  Akademia
Istropolitana,  25Kčs  1968  -  Národní  muzeum, 10Kčs
1968 - Národní divadlo; pěkná patina

1955 ČSR II. / 100 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození
Československa,  tupá  písmena  v  signatuře  autora,
var. b; drobné hranky, rysky, patina

1965-1982  ČSR  II.  /  sestava  10ks  pamětních  Ag
mincí: 10Kčs 1965 - 550. výročí upálení M. J. Husa,
20Kčs  1972  -  Andrej  Sládkovič,  100Kčs  1974  -
Bedřich Smetana, 50Kčs 1974 - 100. výročí narození
J. Jesenského, 100Kčs 1976 - Viktor Kaplan, 100Kčs
1977 - Václav Hollar, 100Kčs 1978 - 650 let mincovny
v  Kremnici,  50Kčs  1978  -  100.  výročí  narození
Zdeňka  Nejedlého, 100Kčs 1978  -  Karel  IV.,  100Kčs
1982  -  100.  výročí  narození  Ivana  Olbrachta;  místy
drobné  stopy  po  uložení  v  PVC  kapsičkách,  pěkná
patina

1971-1982 ČSR II. / sestava 7ks pamětních Ag mincí:
100Kčs  1971  -  100.  výročí  úmrtí  J.  Mánesa,  50Kčs
1975  -  100.  výročí  narození  S.K.  Neumanna,  50Kčs
1979  -  30.  výročí  IX.  sjezdu  KSČ,  100Kčs  1980  -
Spartakiáda,  100Kčs  1981  -  20.  výročí  prvního  letu
do  vesmíru,  100Kčs  1982  -  100.  výročí  narození
Ivana Olbrachta, 100Kčs 1982 - 150 let koněspřežné
železnice;  místy  drobné  stopy  po  uložení  v  PVC
kapsičkách, pěkná patina

1978-1986 ČSR II. / sestava 8ks pamětních Ag mincí:
100Kčs 1978 -  Karel IV., 100Kčs 1982 -  100. výročí
narození  Ivana  Olbrachta,  100Kčs  1983  -  100  let
úmrtí  Karla  Marxe,  100Kčs  1983  -  100.  výročí
otevření  Národního  divadla,  100Kčs  1984  -  Antonín
Zápotocký, 100Kčs 1984 - Matej Bel, 100Kčs 1985 -
Ján Hollý,  50Kčs 1986 -  Levoča; místy drobné stopy
po uložení v PVC kapsičkách, 4x uloženo v původních
papírových kapsičkách, patina

1981  ČSR  II.  /  500  Koruna  1981  -  125  let  úmrtí
Ludovíta Štúra

1981  ČSR  II.  /  500  Koruna  1981  -  125  let  úmrtí
Ludovíta Štúra; vlasové rysky

1982-1985 ČSR II.  /  sestava  9ks pamětních  Ag  100
Kčs  mincí:  1982  -  100.  výročí  narození  Ivana
Olbrachta,  1983  -  100.  výročí  otevření  Národního
divadla, 1984 - Antonín Zápotocký, 1984 - Matej Bel,
1984 -  Jan  Neruda, 1985  -  Ján  Hollý,  1985  -  MS v
ledním  hokeji,  1985  -  Martin  Kukučín,  1985  -  Petr
Brandl;  mimo  Olbrachta  vše  uloženo  v  původních
papírových kapsičkách, patina

1983 ČSR II. / 500 Koruna 1983 - 100 let Národního
divadla; včetně původní papírové kapsičky, patina

1988  ČSR  II.  /  500  Koruna  1988  -  125.  výročí
založení Matice Slovenskej

1988  ČSR  II.  /  500  Koruna  1988  -  20.  výročí  čs.
federace; uloženo v původní plastové kapsli

1931-1992  [SBÍRKY]  PARTIE  /  38ks  Ag  mincí  z
uvedeného  období,  převážně  poválečné  pamětní,
obsahuje mj. 50Kčs a 100Kčs Stalin a mnoho dalšího;
pěkná kvalita, zajímavá sestava

Slovensko | Slovakia

1941, 1944 SLOVENSKO 1939-1945 / 50Ks 1944 - 5.
výročí  vzniku  Slovenské  republiky  +  20Ks  1941,
jednoduchý kříž na rotundě; pěkná patina

Cizina | Foreign countries

1868-1874 BELGIE / Leopold II. (1865-1909), 5 frank
1868 + 1873 + 1874, KM.24; drobné rysky, hranky

1804 FRANCIE / Napoleon I. (1804-1814), ¼ frank L
´AN 12. A, Paříž, KM.654.1; škrábnutý, jinak pěkný

1849  FRANCIE  /  2.  republika  (1848-1852),  5  frank
1849  A,  Paříž,  KM.756.1;  pěkná  patina,  drobné
hranky, rysky, hezká zachovalost

1864  FRANCIE  /  Napoleon  III.  (1852-1870),  20
centimes 1864 BB, Starsbourg, K.805.2; velmi pěkná
zachovalost

1867, 1874 FRANCIE / sestava 2 Ag mincí: Napoleon
III.  (1852-1870),  5  frank  1870  BB  +  3.  republika
(1870-1940),  5  frank  1874  A,  KM.799.1+820.1;
drobné hranky, rysky

1932-1938  FRANCIE  /  3.  republika  (1870-1940),
sestava  5ks  Ag  mincí:  10  frank  1932,  1933,  1934,
1938  +  20  frank  1938,  KM.878+879;  pěkná  patina,
různá oběhová kvalita

1967, 1970 FRANCIE / 5. republika (1958-), 10 frank
1967  + 1970,  KM.932,  sestava  2ks;  drobné  hranky,
rysky

1977 FRANCIE / 5. republika (1958-), 50 frank 1977,
KM.941.1; drobné rysky

1876 ITÁLIE / Viktor Emanuel II. (1861-1878), 5 lira R,
Řím, KM.8.4; drobné rysky

1844  OSMANÉ  -  TURECKO  /  Abdul  Medžid
(1839-1861),  10  kuruš  AH  1255/6,  Konstantinopol,
KM.674; opravená stopa, malý výskyt

1852,  1860  ŠPANĚLSKO  /  Isabela  II.  (183-1868),  2
reales  1852  +  4  reales  1860,  KM.599.1  +  608.1;
pěkná patina

1896 RUSKO / Mikuláš II. (1894-1917), 1 rubl 1896 *,
Paříž, Y.59.2; pěkná patina, drobné rysky, jinak velmi
pěkná zachovalost

1921,  1925  RSFSR  /  SSSR  /  1  poltinik  1921  AГ,
Petrohrad,  Y.83  +  1  poltinik  1926  ПЛ,  Petrohrad,
Y.89.2; drobné hranky, rysky

1924 SSSR / 1 rubl 1924 ПЛ, Y.90.1; drobné hranky,
rysky

Církevní a rodové mince
Ecclesiastic and Nobility Coins

1670  OLOMOUC  -  BISKUPSTVÍ  /  Karel  II.  z
Liechtensteinu-Castelcorna  (1664-1695),  3  krejcar
1670, Kroměříž, SV.326; nečištěn, pěkná patina

Medaile | Medal

1928 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), Ag medaile JSEM
RAŽEN Z ČESKÉHO KOVU - 10. výročí republiky, Av.:
sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis, Rv.: čs.
znak,  nahoře  sv.  Václav  v  čele  Blanických  rytířů,
letopočty,  Ag  34  mm, 20  g;  nepatrné hranky,  pěkná
patina

1929 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), Ag medaile 1000.
výročí  smrti  sv.  Václava,  Av.:  scéna  vraždy  sv.
Václava, opis, Rv.: sv. Václav v čele Blanických rytířů,
opis, Ag 30 mm, 10 g, náklad pouze 3.200ks; pěkná
patina, včetně původní etue, hledaná medaile!

1934  ŠEJNOST  Josef  (1878-1941),  AE  medaile  Ke
zvolení  T.  G.  Masaryka  presidentem 1922/1934,  Av.:
poprsí zleva opis, letopočty, Rv.: velký státní znak, Br
50mm,  Bo.053d,  náklad  neznámý;  bezvadné,  krásná
práce oblíbeného autora

1935 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), sestava 3 medailí
85.  narozeniny  TGM:  1x Ag  0.987,  32  mm,  lesklé
provedení, puncováno na hraně, 1x Br 60 mm a 1x Br
50  mm;  vše  uloženo  v  původních  etuích  značených
"Mincovna Kremnica"

2052 (X)

    700 Kč (29 €)
2053 (X)  TIP

    800 Kč (33 €)
2054 (X)

    1000 Kč (41 €)
2055 (X)

    500 Kč (20 €)
2056 (X)

    1000 Kč (41 €)
2057 (K)

    500 Kč (20 €)

2058 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2059 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

2060 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2061 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2062 (A4)

    700 Kč (29 €)
2063 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2064 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2065 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2066 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2067 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2068 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2069 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2070 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2071 (A5)

    700 Kč (29 €)

2072 (A5)

    500 Kč (20 €)

2073 (A4)

    1800 Kč (73 €)

2074 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1937  ŠPANIEL  Otakar  (1881-1955),  Ag  medaile  k
úmrtí TGM, Av.: portrét TGM zleva, opis, Rv.: truchlící
Genius  mezi dvěma  vavřínovými  ratolestmi,  opis,  Ag
0.987, 40 mm, 28.39 g, puncováno na hraně; uloženo
v původní modré etui, pěkná patina

1978 HARCUBA Jiří (1928-2013), Ag medaile PRAHA,
Av.: panoráma Prahy v gotických kružbách, opis, Rv.:
Bruncvík  se  znakem Prahy  a  taseným mečem, opis,
Ag  0.900,  38  mm,  29,63  g,  vydala  Čs.  společnost
přátel  drobné  plastiky,  líc  nese  motiv  nepřijatého
návrhu  čs.  10-dukátu  1978,  náklad  pouze  110ks;
pěkná patina

1979  HARCUBA  Jiří  (1928-2013),  Ag+AE  medaile
Matyáš z Arrasu,  Av.:  hlava  Matyáše  ze ¾  vpravo v
gotické  kružbě,  opis,  Rv.:  Matyášův  znak,  opis,  Ag
0.900, 38 mm, 29,79 g + Br  38 mm, 22,3 g,  vydala
Čs.  společnost  přátel  drobné  plastiky,  náklad  pouze
135ks (Ag) resp. 210ks (AE); pěkná patina

1970  ITÁLIE  /  BENITO  MUSSOLINI /  AE  medaile  v
podobě 20  liry  1943, Av.:  hlava Mussoliniho  v přilbě
zleva, opis, Rv.: fasces a lví hlava, nápisy, postříbřené
AE, 36mm, 16 g; bezvadné

1850-1950  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  10ks  AE  medailí:
TGM - na paměť 100. narozenin 1. presidenta, který
navštěvoval  Gymnasium v  Brně  1950  (M.  Láska)  +
Jan Masaryk -  na paměť udělení  čestného doktorátu
FF  MUNI  1948  (M.  Láska)  +  Jan  Masaryk  -  In
memoriam 1948  (M.  Uchytilová-Kučová)  +  Arcibiskup
Josef  kardinál  Beran  -  intronizační  medaile  (M.
Uchytilová-Kučová) + Rudolf Pilát - předseda ČNS (M.
Beutler)  + 2x E.  Beneš -  Ve  svornosti svoboda (J.T.
Fischer,  včetně  původních  etuí)  +  Sasko,  Verein
ehrenvoll  verabschiedeter  Militärs  Kamenz
(postříbřený Br, původní ouško) + FJI - Státní cena za
chov koní, německo-český text (neudělená) + plaketa
Sv. Kryštof; celkově bezvadná kvalita

1935-1981 [SBÍRKY] SESTAVA / 5ks různých medailí,
obsahuje  mj. Ag medaile 85. narozeniny TGM 32mm,
Levantinský  tolar  1780,  Ag  650  let  města  Kremnice
apod.; pěkná kvalita

Sbírky a partie | Collection

250-1990  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  mincí  z  uvedeného
období na 12 listech v albu, převážně ČSR (mj. 10h
1935,  20h  1929,  50h  1927,  1Kč  1925,  5Kč  1931,
1932,  mnoho  Ag  aj.),  také  několik  antických  mincí,
dále carské Rusko, SSSR a další; různá kvalita, část
stopy po uložení, doporučujeme prohlídku

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1853  FERDINAND  I.  DOBROTIVÝ  (1793-1875),  do
roku  1848  rakouský  císař,  vlastnoručně  podepsaný
příkaz k vydání 100 Zl jménem jeho manželky (Marie
Anna Savojská) a 200 Zl jménem vlastním z pokladny,
jako  dar  církevnímu  řádu  v  Coblenzi,  dáno  v  Praze
13.  listopadu  1853,  podpisy  "Ferdinand"  a  "Marie
Anna";  pouze  vodorovně  přeloženo,  celkově  velmi
pěkný  stav,  souběh  podpisů  císařského  páru  je
vzácný!

1633  FERDINAND  II.  HABSBURSKÝ  (1578–1637),
císař  římský,  král  český,  uherský,  chorvatský  a
arcivévoda rakouský, císařský skládaný dopis (missiv)
v  němčině  s  vlastnoručním  podpisem,  zaslán
vojenským kurýrem na polního maršála Heinricha von
Holck, spolupodepsán Jindřich IV. Šlik, hrabě z Holíče
a  Pasounu  (1580-1650),  prezident  Dvorské  válečné
rady; v textové části dopisu patina, celkově ale pěkný
zachovalý  stav,  podpis  "Ferdinand"  je  jasně  čitelný,
císařské  listiny  z období  třicetileté  války  jsou  velmi
vzácné!

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

1910  BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoručně  psaný  2-
stránkový  dopis  s  celým  podpisem  "Dr.  Edvard
Beneš"; zachovalý stav, rukopisy z raného období E.
Beneše jsou vzácné

BENEŠ Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.  prezident  a
ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na  pamětním
listě; stopy po uložení

1939  BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  ve
zvláštním  sešitku  "Free  Czechoslovakia  in  free
Europe, New York  1939" s  vylepenou známkou  50h;
neobvyklé, zajímavé

1867 BOBULA Ján  Nepomuk  (1844-1903),  významný
slovenský  vydavatel  a  spoluzakladatel  "Nové
slovenské  školy";  vlastnoručně  psaný  dopis  ve
slovenštině  s podpisem, pouze  přeloženo, zachovalé,
významná  osobnost  slovenských  kulturních  dějin
druhé poloviny 19. století!

1909  BRÁF  Albín  (1851-1912),  český  právník,
vysokoškolský  profesor,  národohospodář,  politik  a
novinář,  vlastnoručně  psaný  2-stránkový  dopis  s
podpisem; bezvadný stav, hledané

HUSÁK  Otakar  (1885-1964),  významný
československý  generál,  legionář  a  ministr  obrany  v
letech  1920–1921,  podpis  na  portrétní  fotopohlednici
v uniformě; zachovalé a dekorativní

1930  MEDEK Rudolf  (1890–1940),  český  spisovatel,
generál a  politik,  vlastnoruční  podpis s věnováním a
datací  na  titulu  autorské  knihy  "Z  legionářské
epopeje", doplněno o fotografii Medka při hře šachů;
velmi pěkný stav

1945 pamětní list 1. schůze Národního shromáždění s
podpisy  významných  politiků:  Klement  GOTTWALD,
Hubert  RIPKA,  Jaroslav  STRÁNSKÝ,  Edvard  BENEŠ,
Jan  MASARYK,  Ferdinand  PEROUTKA,  Fráňa
ZEMÍNOVÁ,  Petr  ZENKL,  Ludvík  SVOBODA a  další;
bezvadné,  mimořádný  dobový  doklad,  výjimečné
souběhy  podpisů  osobností  i  vzhledem  k  jejich
vzájemným budoucím vztahům a  osudům na  jediném
dokumentu!

1928  POINCARÉ  Raymond  (1860-1934),  významný
francouzský politik, premiér a francouzský prezident v
období I. světové války (1913-1920); vlastnoruční text
s  podpisem  oboustranně  na  kartě  s  hlavičkou
"Presidence  du  Conseile",  v  němž se  omlouvá  pro
nemoc z večeře u velvyslance  Š. Osuského, překlad
přiložen; bezvadné, zajímavé

1939  PRCHALA  Lev  (1892-1963),  legionář,
československý  armádní  generál  a  exilový  politik;
podpis  jako  ministr  Karpatské  Ukrajiny  s  velmi
zajímavou datací Chust, 25.II.39; bezvadné a vzácné!

1963  SIHANUK  Norodom  (1922-2012),  kambodžský
politik,  v  letech  1941–1955  a  1993–2004  král
Kambodže; vlastnoruční podpis na hlavičkovém papíru
"předsedy vlády", zachovalé a zajímavé

1934  STANĚK  František  (1867-1936),  český  politik
agrární  strany,  předlitavský  i  čs.  poslanec,  v  letech
1919-1920  ministr  pošt,  1921-1922  ministr
zemědělství, portrétní čb fotopohlednice s podpisem a
datací, ateliér Langhans; dekorativní

1943 STANO Július (1900 - 1971), slovenský politik a
ministr  dopravy ve  vládách  samostatného Slovenska,
dvojdílný  pamětní  list  k  otevření  železnice  Prešov  -
Strážské  s  modrým  příležitostným  razítkem  a
vlastnoručním podpisem s datací; zachovalé

1905  STOJAN Antonín  Cyril  (1851-1923),  moravský
římskokatolický  duchovní  a  politik,  arcibiskup
olomoucký  a  metropolita  moravský;  vlastnoručně
psaný dopis s podpisem a datací



96
2075 (A5)

    800 Kč (33 €)

2076 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2077 (O4)

    1000 Kč (41 €)

2078 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2079 (A4)

    1500 Kč (61 €)
2080 (A5)

    600 Kč (24 €)
2081 (A4)

    2000 Kč (82 €)

2082 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2083 (A5)

    600 Kč (24 €)
2084 (O5)

    1000 Kč (41 €)
2085 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2086 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2087 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2088 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2089 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2090 (O5)

    800 Kč (33 €)

2091 (A5)

    900 Kč (37 €)

2092 (A5)

    800 Kč (33 €)

2093 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2094 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2095 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1937 ŠNEJDÁREK Josef (1875–1945), československý
generál,  velitel  bojů  o  Těšínsko,  legionář,
vlastnoručně psaný pozdrav s podpisem adresovaný z
Paříže  do  Prahy;  stržená  známka,  celkově  ale
zachovalé a hledané

1920  TUSAR  Vlastimil  (1880–1924),  významný
československý  prvorepublikový  sociálnědemokratický
politik,  druhý  československý  premiér,  vlastnoručně
psaný  pozdrav  s  podpisem adresovaný  na  Antonína
Svěceného  (1871-1941),  novinář  a  politik  (poslanec,
senátor);  zachovalý  stav,  vzácný  a  na  trhu  se
prakticky nevyskytující rukopis

1982  HUSÁK  Gustáv  (1913–1991),  československý
komunistický  politik,  prezident,  představitel  tzv.
normalizace;  2x  vlastnoruční  podpis  na  přebalu
souboru fotografii "Gustáv Husák"; zachovalé

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1847  JUNGMANN Josef  (1773–1847),  český  filolog,
spisovatel  a  překladatel,  nejvýznamnější  představitel
českého  národního  obrození,  spolu  s  Josefem
Dobrovským je považován za tvůrce moderní češtiny +
FRIČ Josef  František  (1804-1876),  advokát,  politik  a
profesor  Karlovy  univerzity,  od  roku  1842  pokladník
Matice  české;  podpisy  na  potvrzení  Matice  české
ohledně obdržení knih vydaných Maticí českou; stopy
staří, přesto zajímavé a vzácné!

1863 ŠEMBERA Alois Vojtěch (1807–1882), významný
český  jazykovědec,  literární  historik  a  překladatel,
profesor češtiny na Olomoucké univerzitě a Vídeňské
univerzitě;  vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem  a
datací; pěkný zachovalý stav, poměrně vzácný rukopis

ŠUSTA Josef  (1874-1945),  jeden  z nejvýznamnějších
českých historiků, žák Gollovy školy, spisovatel, politik,
ministr  školství  v  letech  1920-1921,  působil  v
kulturním okruhu  T.G.M.,  Beneše,  Karla  Čapka  atd.,
vlastnoručně psaný text s podpisem

1885 TOMEK Václav Vladivoj rytíř (1818-1905), český
historik,  archivář,  politik,  rektor  Univerzity  Karlovy  +
RANDA  Antonín  rytíř  (1834-1914),  rektor  Univerzity
Karlovy,  profesor  občanského  práva,  poslanec;
vlastnoruční  podpisy  na  univerzitním  potvrzení;
zachovalé a vzácné

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1927-1928  BEZRUČ  Petr  (1867-1958),  vlastním
jménem  Vladimír  Vašek,  významný  český  básník,
sestava 5 vlastnoručně psaných dopisů a pohlednic s
podpisy,  včetně  1  původní  obálky;  pěkný  stav,
hledané

1928  HERMANN Ignát  (1854-1935),  významný  český
spisovatel,  humorista  a  redaktor,  vlastnoručně  psaný
2-stránkový text s podpisem, včetně obálky; zachovalé

1985 HRABAL Bohumil (1914-1997), významný český
prozaik,  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  s  datací  na
titulním listu  autorské  knihy  "Ostře  sledované vlaky";
pěkně zachovalé

JESENSKÝ  Janko  (1874-1945),  významný  slovenský
politik, básník,  spisovatel-prozaik;  vlastnoručně psaná
báseň "Bola by neděla" s podpisem; vzácné

1846  KOLLÁR  Ján  (1793  -  1852),  básník,
jazykovědec, historik a  evangelický kněz slovenského
původu  píšící  česky,  jedna  z významných  osobností
českého a slovenského národního obrození, mj. autor
díla Slávy dcera; vlastnoručně psaný skládaný dopis s
podpisem,  adresováno  na  významného  českého
jazykovědce  Aloise  Vojtěcha  Šemberu  (1807-1882),
zajímavý  text;  zachovalé  a  mimořádně  vzácný  a
hledaný rukopis  jedné  z nejvýznamnějších  osobností
národního obrození!

1922 KUKUČÍN Martin (vlastním jménem Matej Bencúr,
1860-1928),  slovenský  spisovatel-prozaik,  dramatik  a
publicista,  nejvýznamnější  představitel  slovenského
literárního  realismu,  zakladatel  moderní  slovenské
prózy; vlastnoručně psaný 10-řádkový prozaický text s
podpisem a datací; vzácné

1900  MRŠTÍK  Vilém  (1863-1912),  významný  český
spisovatel,  dramatik  (Maryša),  překladatel;
vlastnoručně  psaný  6-řádkový  dopis  s  podpisem;
Mrštíkovy rukopisy jsou hledané

1970  SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel,  novinář  a  překladatel,  nositel  Nobelovy
ceny  za  literaturu  (1984);  vlastnoruční  podpis  na
portrétní čb fotografii; dekorativní

1978  SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel,  novinář  a  překladatel,  nositel  Nobelovy
ceny  za  literaturu  (1984);  vlastnoruční  podpis  s
věnováním  a  datací  v  autorské  sbírce  básní
"Maminka"; velmi pěkně zachovalé

SIMENON Georges  (1903–1989),  belgický  spisovatel
detektivních  románů,  tvůrce  komisaře  Maigreta,  foto
pohlednicového  formátu  s  věnováním  a  podpisem;
zachovalé

1882  SLÁDEK  Josef  Václav  (1845-1908),  významný
český básník, vlastnoručně psaný 2-stránkový dopis s
podpisem; zachovalé

1871  SVĚTLÁ  Karolína  (vlastním  jménem  Johana
Rottová)  (1830-1899),  česká  spisovatelka,
představitelka  generace  májovců  považována  za
zakladatelku  českého  vesnického  románu,
vlastnoručně  psaný  stránkový  dopis  s  podpisem
"Mužáková"; doplněno o kabinetní fotografie, vzácné a
hledané!

VANČURA  Vladislav  (1891-1942),  významný  český
spisovatel  a  dramatik,  vlastnoručně  psaný  text  s
podpisem; zajímavé a hledané

1900  VRCHLICKÝ  Jaroslav  (vlastním  jménem  Emil
Bohuslav Frída, 1853–1912), slavný český spisovatel,
básník,  překladatel,  politik;  vlastnoručně  psaný  2-
stránkový dopis s podpisem a datací
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2075 (A5)

    800 Kč (33 €)

2076 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2077 (O4)

    1000 Kč (41 €)

2078 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2079 (A4)

    1500 Kč (61 €)
2080 (A5)

    600 Kč (24 €)
2081 (A4)

    2000 Kč (82 €)

2082 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2083 (A5)

    600 Kč (24 €)
2084 (O5)

    1000 Kč (41 €)
2085 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2086 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2087 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2088 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2089 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2090 (O5)

    800 Kč (33 €)

2091 (A5)

    900 Kč (37 €)

2092 (A5)

    800 Kč (33 €)

2093 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2094 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2095 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1937 ŠNEJDÁREK Josef (1875–1945), československý
generál,  velitel  bojů  o  Těšínsko,  legionář,
vlastnoručně psaný pozdrav s podpisem adresovaný z
Paříže  do  Prahy;  stržená  známka,  celkově  ale
zachovalé a hledané

1920  TUSAR  Vlastimil  (1880–1924),  významný
československý  prvorepublikový  sociálnědemokratický
politik,  druhý  československý  premiér,  vlastnoručně
psaný  pozdrav  s  podpisem adresovaný  na  Antonína
Svěceného  (1871-1941),  novinář  a  politik  (poslanec,
senátor);  zachovalý  stav,  vzácný  a  na  trhu  se
prakticky nevyskytující rukopis

1982  HUSÁK  Gustáv  (1913–1991),  československý
komunistický  politik,  prezident,  představitel  tzv.
normalizace;  2x  vlastnoruční  podpis  na  přebalu
souboru fotografii "Gustáv Husák"; zachovalé

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1847  JUNGMANN Josef  (1773–1847),  český  filolog,
spisovatel  a  překladatel,  nejvýznamnější  představitel
českého  národního  obrození,  spolu  s  Josefem
Dobrovským je považován za tvůrce moderní češtiny +
FRIČ Josef  František  (1804-1876),  advokát,  politik  a
profesor  Karlovy  univerzity,  od  roku  1842  pokladník
Matice  české;  podpisy  na  potvrzení  Matice  české
ohledně obdržení knih vydaných Maticí českou; stopy
staří, přesto zajímavé a vzácné!

1863 ŠEMBERA Alois Vojtěch (1807–1882), významný
český  jazykovědec,  literární  historik  a  překladatel,
profesor češtiny na Olomoucké univerzitě a Vídeňské
univerzitě;  vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem  a
datací; pěkný zachovalý stav, poměrně vzácný rukopis

ŠUSTA Josef  (1874-1945),  jeden  z nejvýznamnějších
českých historiků, žák Gollovy školy, spisovatel, politik,
ministr  školství  v  letech  1920-1921,  působil  v
kulturním okruhu  T.G.M.,  Beneše,  Karla  Čapka  atd.,
vlastnoručně psaný text s podpisem

1885 TOMEK Václav Vladivoj rytíř (1818-1905), český
historik,  archivář,  politik,  rektor  Univerzity  Karlovy  +
RANDA  Antonín  rytíř  (1834-1914),  rektor  Univerzity
Karlovy,  profesor  občanského  práva,  poslanec;
vlastnoruční  podpisy  na  univerzitním  potvrzení;
zachovalé a vzácné

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1927-1928  BEZRUČ  Petr  (1867-1958),  vlastním
jménem  Vladimír  Vašek,  významný  český  básník,
sestava 5 vlastnoručně psaných dopisů a pohlednic s
podpisy,  včetně  1  původní  obálky;  pěkný  stav,
hledané

1928  HERMANN Ignát  (1854-1935),  významný  český
spisovatel,  humorista  a  redaktor,  vlastnoručně  psaný
2-stránkový text s podpisem, včetně obálky; zachovalé

1985 HRABAL Bohumil (1914-1997), významný český
prozaik,  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  s  datací  na
titulním listu  autorské  knihy  "Ostře  sledované vlaky";
pěkně zachovalé

JESENSKÝ  Janko  (1874-1945),  významný  slovenský
politik, básník,  spisovatel-prozaik;  vlastnoručně psaná
báseň "Bola by neděla" s podpisem; vzácné

1846  KOLLÁR  Ján  (1793  -  1852),  básník,
jazykovědec, historik a  evangelický kněz slovenského
původu  píšící  česky,  jedna  z významných  osobností
českého a slovenského národního obrození, mj. autor
díla Slávy dcera; vlastnoručně psaný skládaný dopis s
podpisem,  adresováno  na  významného  českého
jazykovědce  Aloise  Vojtěcha  Šemberu  (1807-1882),
zajímavý  text;  zachovalé  a  mimořádně  vzácný  a
hledaný rukopis  jedné  z nejvýznamnějších  osobností
národního obrození!

1922 KUKUČÍN Martin (vlastním jménem Matej Bencúr,
1860-1928),  slovenský  spisovatel-prozaik,  dramatik  a
publicista,  nejvýznamnější  představitel  slovenského
literárního  realismu,  zakladatel  moderní  slovenské
prózy; vlastnoručně psaný 10-řádkový prozaický text s
podpisem a datací; vzácné

1900  MRŠTÍK  Vilém  (1863-1912),  významný  český
spisovatel,  dramatik  (Maryša),  překladatel;
vlastnoručně  psaný  6-řádkový  dopis  s  podpisem;
Mrštíkovy rukopisy jsou hledané

1970  SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel,  novinář  a  překladatel,  nositel  Nobelovy
ceny  za  literaturu  (1984);  vlastnoruční  podpis  na
portrétní čb fotografii; dekorativní

1978  SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel,  novinář  a  překladatel,  nositel  Nobelovy
ceny  za  literaturu  (1984);  vlastnoruční  podpis  s
věnováním  a  datací  v  autorské  sbírce  básní
"Maminka"; velmi pěkně zachovalé

SIMENON Georges  (1903–1989),  belgický  spisovatel
detektivních  románů,  tvůrce  komisaře  Maigreta,  foto
pohlednicového  formátu  s  věnováním  a  podpisem;
zachovalé

1882  SLÁDEK  Josef  Václav  (1845-1908),  významný
český básník, vlastnoručně psaný 2-stránkový dopis s
podpisem; zachovalé

1871  SVĚTLÁ  Karolína  (vlastním  jménem  Johana
Rottová)  (1830-1899),  česká  spisovatelka,
představitelka  generace  májovců  považována  za
zakladatelku  českého  vesnického  románu,
vlastnoručně  psaný  stránkový  dopis  s  podpisem
"Mužáková"; doplněno o kabinetní fotografie, vzácné a
hledané!

VANČURA  Vladislav  (1891-1942),  významný  český
spisovatel  a  dramatik,  vlastnoručně  psaný  text  s
podpisem; zajímavé a hledané

1900  VRCHLICKÝ  Jaroslav  (vlastním  jménem  Emil
Bohuslav Frída, 1853–1912), slavný český spisovatel,
básník,  překladatel,  politik;  vlastnoručně  psaný  2-
stránkový dopis s podpisem a datací

2096 (A5)

    800 Kč (33 €)

2097 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2098 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2099 (A5)

    800 Kč (33 €)

2100 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2101 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2102 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2103 (A5)

    2600 Kč (106 €)
2104 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2105 (A4)

    800 Kč (33 €)
2106 (A5)

    500 Kč (20 €)
2107 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2108 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2109 (A4)

    900 Kč (37 €)

2110 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2111 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2112 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2113 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2114 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2115 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1955  ZÁVADA  Vilém  (1905-1982),  významný  český
básník,  spisovatel  a  překladatel;  vlastnoručně  psaný
2-stránkový dopis s podpisem a datací; zajímavé

Umělci | Artists

1904  ALEŠ  Mikoláš  (1852–1913),  významný  český
malíř  a  ilustrátor,  vlastnoručně  psané  blahopřání  na
zadní  straně  své  vizitky s  podpisem a  datací;  pěkný
stav, hledané

1900 FIBICH Zdeněk (1850-1900), jeden z největších
českých  hudebních  skladatelů,  po  Smetanovi  a
Dvořákovi  nejvýznamnější  český  skladatel  druhé
poloviny  19.  století,  představitel  romantismu;
vlastnoruční  podpis  "Zd.  Fibich"  na  účtu  pro  výdej
honoráře  za  úpravu  operety  "Fatinica";  bezvadné,
Fibichovy podpisy jsou vzácné a na trhu se vyskytují
pouze ojediněle!

1926  KALVODA  Alois  (1875-1934),  významný  český
impresionistický malíř,  žák Julia Mařáka, vlastnoručně
psaný 10-řádkový text  s  celým podpisem; přeloženo,
zajímavé

1926  KALVODA  Alois  (1875-1934),  významný  český
impresionistický malíř,  žák Julia Mařáka, vlastnoručně
psaný  text  s  celým  podpisem  a  datací,  uvedený
vlastnoruční  podepsanou  perokresbou  krajiny  s
břízami; pěkně zachovalé, dekorativní

1968 LHOTÁK Kamil (1912–1990), český malíř, grafik
a ilustrátor, jeden ze  zakládajících členů Skupiny 42,
vlastnoruční  podpis  na  autorské  grafice  s
emblematickým  motivem  míče  a  kuželu;  bezvadné,
dekorativní

1938  MARTINŮ  Bohuslav  (1890-1959),  světově
proslulý  hudební  skladatel,  představitel  moderny,
vlastnoruční podpis s částí partitury a datací na lístku
na autogramy; mimořádně dekorativní, velmi vzácný a
těžko dostupný rukopis, často chybí ve sbírkách!

1936 MUCHA Alfons (1860–1939), světoznámý český
malíř,  vlastnoruční  podpis  na  pohlednici  zaslané  z
Paříže  do  Prahy,  s  textem  psaným  Muchovou
manželkou  Marií  Uchytilovou-Muchovou;  celkově
zachovalé a hledané

1907 NEDBAL Oskar (1874-1930), světoznámý český
hudební  skladatel,  dirigent  a  violista,  vlastnoručně
psaný 4-stránkový dopis s podpisem (zajímavý text) +
doplněno  o  čb  portrétní  fotopohlednici  bez podpisu;
zachovalé, hledané

PISKÁČEK  Adolf  (1873-1919),  významný  český
hudební  skladatel,  spisovatel;  vlastnoručně  psaný
stránkový  dopis  s  podpisem,  zajímavý  text;  křížem
podlepeno, hledané

STRAUSS  Johann  (1866–1939),  rakouský  hudební
skladatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní  čb
pohlednici; bezvadné

1911  SUK  Josef  (1874-1935),  významný  český
hudební  skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť
Antonína  Dvořáka,  blahopřejný  lístek  s  2-řádkovým
přípisem a podpisem s datací; dekorativní

1900  SUK  Josef  (1874-1935),  významný  český
hudební  skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť
Antonína  Dvořáka;  vlastnoručně psaný  celostránkový
text  s  celým  podpisem;  zachovalé,  dekorativní  a
vzácné

1917 ŠIMON František Tavík  (1877-1942),  významný
český malíř, grafik, dřevorytec, pedagog na Akademii
výtvarných umění v Praze, vlastnoručně psaný dopis s
podpisem; pouze přeloženo

1927  ŠPÁLA  Václav  (1885–1946),  významný  český
malíř,  grafik  a  ilustrátor,  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový  dopis  s  podpisem,  včetně  obálky;  pěkně
zachovalé

1944  ŠVABINSKÝ  Max (1873–1962),  český  malíř  a
ilustrátor,  vlastnoruční  text  na  neprošlé  autorské
pohlednici, na líci vlastnoruční podpis s kresbou dvou
motýlů;  na  rubu  stopa  po  adjustaci,  jinak  bezvadné,
dekorativní

Herci, zpěváci | Actors, Singers

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotografie formátu A4 s
celým podpisem; dekorativní a vzácné

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem,  ateliér  Ströminger;  pěkný  zachovalý  stav,
hledané

DESTINNOVÁ  Emma  (1878–1930)  (Emilie  Kittlová),
světoznámá  česká  operní  pěvkyně;  vlastnoruční
podpis  na  portrétní  pohlednici  z  role  "Carmen";
bezvadné, dekorativní a hledané

1934  HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český
písničkář, herec, textař, skladatel; vlastnoruční podpis
na čb fotografii formátu A4; dekorativní a hledané
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2116 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2117 (A5)

    800 Kč (33 €)
2118 (A4)

    800 Kč (33 €)
2119 (O5)

    600 Kč (24 €)
2120 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
2121 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2122 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2123 (A5)

    500 Kč (20 €)
2124 (A4)

    800 Kč (33 €)

2125 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2126 (A4)

    3000 Kč (122 €)
2127 (A5)

    700 Kč (29 €)
2128 (A4)

    600 Kč (24 €)
2129 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2130 (A3s|)

    600 Kč (24 €)
2131 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2132 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2133 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2134 (A4)

    900 Kč (37 €)

2135 (A5)

    600 Kč (24 €)

2136 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2137 (A4)

    800 Kč (33 €)

2138 (A5)

    400 Kč (16 €)
2139 (A5)

    500 Kč (20 €)
2140 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2141 (A5)

    600 Kč (24 €)

1940  HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český
písničkář, herec, textař, skladatel; vlastnoruční podpis
s  datací  na  portrétní  fotopohlednici,  dekorativní  a
hledané

HERCI /  sestava  portrétních  pohlednic,  fotografií  a
lístků  s  podpisy  významných  českých  herců  a
hereček:  J.  Plachta,  J.  Štěpničková,  V.  Vydra,  B.
Karen,  D.  Medřická  a  G.  Fröhlich,  J.  Steimar,  E.
Vojan,  V.  Matulová;  pěkný stav,  jako  celek rozhodně
zajímavé

1951  HÖGER  Karel  +  MEDŘICKÁ  Dana,  podpisy
významných  českých  herců  na  čb  fotografii  z filmu
Mikoláš Aleš (1951); pěkný stav, dekorativní

1971  HORNÍČEK  Miroslav  (1918-2003),  významný
český  herec  a  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na
titulním listu autorské knihy "Listy z Provence"; pěkně
zachovalé

MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká filmová
herečka, portrétní  fotopohlednice  s  podpisem, ateliér
Ströminger; pěkný stav, hledané

MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s  podpisem; pěkný
stav, hledané

MARVAN  Jaroslav  (1901–1974),  významný  český
herec,  čb  fotografie  formátu  větší  A4  s  celým
podpisem, ateliér Balzar; bezvadný stav, dekorativní

MATULOVÁ  Vlasta  (1918-1989),  významná  česká
herečka,  sestava  2  portrétních  fotopohlednic  s
podpisy; bezvadný stav

PEŠEK Ladislav (1906-1986), významný český filmový
a  divadelní  herec;  vlastnoručně  psaná  4-řádková
říkanka s podpisem na čb fotografii formátu větší A5;
bezvadné a dekorativní

1943  PLACHTA  Jindřich  (vlastním  jménem  Jindřich
Šolle,  1899–1951),  významný  český  herec  a
spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici; pěkný stav, hledané

1941 SESTAVA / podpisů významných český herců a
hereček na listu z II. filmových žní 1941, obsahuje mj.:
Nataša  Gollová,  Adina  Mandlová,  Jaroslav  Marvan,
Theodor  Pištěk, Hana Vítová,  Gustav Nezval,  Tereza
Brzková, Jan Pivec atd.; vodorovně přeloženo a lehce
omačkané okaje, celkově ale dobrý stav, dekorativní a
vzácné

1955  SKUPA Josef  (1892–1957),  český  loutkoherec,
zakladatel  Divadla  Spejbla  a  Hurvínka,  vlastnoruční
text  s  podpisem  a  spolupodpisem  manželky  Jiřiny
SKUPOVÉ na pohlednici; stopy stáří v okraji, celkově
ale dobře zachovalé, hledané

1928  ŠVÁB-MALOSTRANSKÝ  Josef  (1860-1932),
vůbec první český filmový herec (jako spolupracovník
J.  Kříženeckého  v  roce  1898),  kabaretiér,  prozaik,
dramatik,  písničkář,  režisér  a  scenárista,  mj.  i
nakladatel  proslulý  svými  žertovnými  pohlednicemi,
vlastnoruční  podpis  s  věnováním  na  autorském
kupletu "Ať jsem zatracenej,  ten účet  je zaplacenej!";
bezvadné, ojedinělé

1928  ŠVÁB-MALOSTRANSKÝ  Josef  (1860-1932),
vůbec první český filmový herec (jako spolupracovník
J.  Kříženeckého  v  roce  1898),  kabaretiér,  prozaik,
dramatik,  písničkář,  režisér  a  scenárista,  mj.  i
nakladatel  proslulý  svými  žertovnými  pohlednicemi,
vlastnoruční  text  s  podpisem  s  kresbou  švába  na
autorské portrétní pohlednici; bezvadné, ojedinělé

1933  VOJTA  Jaroslav  (1888-1970),  významný  český
herec, vlastnoruční podpis na portrétní reprodukci čb
fotografie  většího  formátu;  vzadu  stopy  po  původní
adjustaci  v  exponátu,  celkově  velmi  pěkný  stav,
dekorativní!

1970  VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981),  český  herec,
spisovatel,  dramatik  a  textař,  člen  tria
Voskovec+Werich+Ježek,  vlastnoruční  podpis  s
věnováním na portrétní fotografii; pěkný stav, hledané

1932  VOSKOVEC,  WERICH,  JEŽEK  -  kompletní
sestava  tří  podpisů  na  "letáku"  z Revue  "Golem"  s
partiturou  a  textem  písně  "Pochod  stoprocentních
mužů"; dekorativní a vzácné

Sportovci | Sportsmen

1935?  HOKEJ  /  FOTOGRAFIE  /  sestava  11ks  čb
reportážních  fotografií  agentury  Illek  &  Paul  Press
Photo Service, různé týmy jako SK Slavia, LTC Praha,
SK Libeň, SK Podolí, WEG Wien, Trail Smoke Eaters,
hráči  Troják,  Pácalt,  Maleček,  Buckna  apod.;
zachovalé, vše s dobovými popisy, pro specializované
sběratele velmi zajímavé

1935?  SPORT  /  FOTOGRAFIE  /  sestava  5ks  čb
reportážních  fotografií  agentury  Illek  &  Paul  Press
Photo  Service,  např.  boxeři  Nachtman,  Kellner,
Hrabák, Stelcer, šermíři a zápasníci; zachovalé, vše s
dobovými  popisy,  pro  specializované  sběratele
zajímavé

Kosmonauti | Astronauts

1983 REMEK Vladimír (*1948), jediný československý
kosmonaut, podpis na FDC; bezvadné

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Panovnické | Monarch

1848  FERDINAND  I.  (1793-1875),  rakouský  císař,
amnestie  z  20.  března  1848  pro  odsouzené  a
vyšetřované  za  politické  a  protirakouské  nepokoje
zejména  v  Haliči  a  Lombardsku-Benátsku  (na  konci
března  pak  vypuklo  povstání  ve  Vídni  a  v  Uhrách);
německo - český plakát v bezvadném stavu, zajímavý
text a doklad z revolučního roku 1848!

Historické mapy | Historical maps

1928-1937  LETECTVÍ  /  ČSR  I.  /  zajímavá  sestava
dokumentů o letectví, obsahuje mj. Letový řád letiště
Praha  5.IV.-2.X.1937  s  vyobrazením  a  popisem
jednotlivých  letů  vypravených  z pražského  letiště  +
fotografie  z  Ruzyňského  letiště  +  informační  leták
Letadla  Š16  vítězí  v  závodě  kolem Malé  dohody  a
Polska 1928 atd.; zajímavé, pěkný zachovalý stav

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1902  ZDICE  -  barevná  litografická  koláž,  celkový
pohled  na  město,  cukrovar  a  nádraží  doplněno
květinami,  Th.  Böhm,  DA,  prošlá;  pouze  nepatrně
omačkané růžky

1890 JINDŘICHOV U LETOVIC -  barevná  litografická
koláž,  zámek,  celkový  pohled,  textilní  továrny  na
krajky, DA, prošlé; zachovalé, bez poškození

1898  BRNO  -  zahradní  restaurace  Schöne  Aussicht
(Krásná  vyhlídka),  jednobarevný  světlotisk,  vydal  W.
Burkart,  Brünn,  tisk  F.  Seidl,  DA,  prošlá;  bez
poškození

1890  ŽIDLOCHOVICE  (Gr.  Seelowitz)  -  barevná
litografická  koláž,  zámek,  celkový  pohled,  cukrovar,
tisk K. Schwidernoch, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní



99
2116 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2117 (A5)

    800 Kč (33 €)
2118 (A4)

    800 Kč (33 €)
2119 (O5)

    600 Kč (24 €)
2120 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
2121 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2122 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2123 (A5)

    500 Kč (20 €)
2124 (A4)

    800 Kč (33 €)

2125 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2126 (A4)

    3000 Kč (122 €)
2127 (A5)

    700 Kč (29 €)
2128 (A4)

    600 Kč (24 €)
2129 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2130 (A3s|)

    600 Kč (24 €)
2131 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2132 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2133 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2134 (A4)

    900 Kč (37 €)

2135 (A5)

    600 Kč (24 €)

2136 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2137 (A4)

    800 Kč (33 €)

2138 (A5)

    400 Kč (16 €)
2139 (A5)

    500 Kč (20 €)
2140 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2141 (A5)

    600 Kč (24 €)

1940  HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český
písničkář, herec, textař, skladatel; vlastnoruční podpis
s  datací  na  portrétní  fotopohlednici,  dekorativní  a
hledané

HERCI /  sestava  portrétních  pohlednic,  fotografií  a
lístků  s  podpisy  významných  českých  herců  a
hereček:  J.  Plachta,  J.  Štěpničková,  V.  Vydra,  B.
Karen,  D.  Medřická  a  G.  Fröhlich,  J.  Steimar,  E.
Vojan,  V.  Matulová;  pěkný stav,  jako  celek rozhodně
zajímavé

1951  HÖGER  Karel  +  MEDŘICKÁ  Dana,  podpisy
významných  českých  herců  na  čb  fotografii  z filmu
Mikoláš Aleš (1951); pěkný stav, dekorativní

1971  HORNÍČEK  Miroslav  (1918-2003),  významný
český  herec  a  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na
titulním listu autorské knihy "Listy z Provence"; pěkně
zachovalé

MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká filmová
herečka, portrétní  fotopohlednice  s  podpisem, ateliér
Ströminger; pěkný stav, hledané

MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s  podpisem; pěkný
stav, hledané

MARVAN  Jaroslav  (1901–1974),  významný  český
herec,  čb  fotografie  formátu  větší  A4  s  celým
podpisem, ateliér Balzar; bezvadný stav, dekorativní

MATULOVÁ  Vlasta  (1918-1989),  významná  česká
herečka,  sestava  2  portrétních  fotopohlednic  s
podpisy; bezvadný stav

PEŠEK Ladislav (1906-1986), významný český filmový
a  divadelní  herec;  vlastnoručně  psaná  4-řádková
říkanka s podpisem na čb fotografii formátu větší A5;
bezvadné a dekorativní

1943  PLACHTA  Jindřich  (vlastním  jménem  Jindřich
Šolle,  1899–1951),  významný  český  herec  a
spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici; pěkný stav, hledané

1941 SESTAVA / podpisů významných český herců a
hereček na listu z II. filmových žní 1941, obsahuje mj.:
Nataša  Gollová,  Adina  Mandlová,  Jaroslav  Marvan,
Theodor  Pištěk, Hana Vítová,  Gustav Nezval,  Tereza
Brzková, Jan Pivec atd.; vodorovně přeloženo a lehce
omačkané okaje, celkově ale dobrý stav, dekorativní a
vzácné

1955  SKUPA Josef  (1892–1957),  český  loutkoherec,
zakladatel  Divadla  Spejbla  a  Hurvínka,  vlastnoruční
text  s  podpisem  a  spolupodpisem  manželky  Jiřiny
SKUPOVÉ na pohlednici; stopy stáří v okraji, celkově
ale dobře zachovalé, hledané

1928  ŠVÁB-MALOSTRANSKÝ  Josef  (1860-1932),
vůbec první český filmový herec (jako spolupracovník
J.  Kříženeckého  v  roce  1898),  kabaretiér,  prozaik,
dramatik,  písničkář,  režisér  a  scenárista,  mj.  i
nakladatel  proslulý  svými  žertovnými  pohlednicemi,
vlastnoruční  podpis  s  věnováním  na  autorském
kupletu "Ať jsem zatracenej,  ten účet  je zaplacenej!";
bezvadné, ojedinělé

1928  ŠVÁB-MALOSTRANSKÝ  Josef  (1860-1932),
vůbec první český filmový herec (jako spolupracovník
J.  Kříženeckého  v  roce  1898),  kabaretiér,  prozaik,
dramatik,  písničkář,  režisér  a  scenárista,  mj.  i
nakladatel  proslulý  svými  žertovnými  pohlednicemi,
vlastnoruční  text  s  podpisem  s  kresbou  švába  na
autorské portrétní pohlednici; bezvadné, ojedinělé

1933  VOJTA  Jaroslav  (1888-1970),  významný  český
herec, vlastnoruční podpis na portrétní reprodukci čb
fotografie  většího  formátu;  vzadu  stopy  po  původní
adjustaci  v  exponátu,  celkově  velmi  pěkný  stav,
dekorativní!

1970  VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981),  český  herec,
spisovatel,  dramatik  a  textař,  člen  tria
Voskovec+Werich+Ježek,  vlastnoruční  podpis  s
věnováním na portrétní fotografii; pěkný stav, hledané

1932  VOSKOVEC,  WERICH,  JEŽEK  -  kompletní
sestava  tří  podpisů  na  "letáku"  z Revue  "Golem"  s
partiturou  a  textem  písně  "Pochod  stoprocentních
mužů"; dekorativní a vzácné

Sportovci | Sportsmen

1935?  HOKEJ  /  FOTOGRAFIE  /  sestava  11ks  čb
reportážních  fotografií  agentury  Illek  &  Paul  Press
Photo Service, různé týmy jako SK Slavia, LTC Praha,
SK Libeň, SK Podolí, WEG Wien, Trail Smoke Eaters,
hráči  Troják,  Pácalt,  Maleček,  Buckna  apod.;
zachovalé, vše s dobovými popisy, pro specializované
sběratele velmi zajímavé

1935?  SPORT  /  FOTOGRAFIE  /  sestava  5ks  čb
reportážních  fotografií  agentury  Illek  &  Paul  Press
Photo  Service,  např.  boxeři  Nachtman,  Kellner,
Hrabák, Stelcer, šermíři a zápasníci; zachovalé, vše s
dobovými  popisy,  pro  specializované  sběratele
zajímavé

Kosmonauti | Astronauts

1983 REMEK Vladimír (*1948), jediný československý
kosmonaut, podpis na FDC; bezvadné

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Panovnické | Monarch

1848  FERDINAND  I.  (1793-1875),  rakouský  císař,
amnestie  z  20.  března  1848  pro  odsouzené  a
vyšetřované  za  politické  a  protirakouské  nepokoje
zejména  v  Haliči  a  Lombardsku-Benátsku  (na  konci
března  pak  vypuklo  povstání  ve  Vídni  a  v  Uhrách);
německo - český plakát v bezvadném stavu, zajímavý
text a doklad z revolučního roku 1848!

Historické mapy | Historical maps

1928-1937  LETECTVÍ  /  ČSR  I.  /  zajímavá  sestava
dokumentů o letectví, obsahuje mj. Letový řád letiště
Praha  5.IV.-2.X.1937  s  vyobrazením  a  popisem
jednotlivých  letů  vypravených  z pražského  letiště  +
fotografie  z  Ruzyňského  letiště  +  informační  leták
Letadla  Š16  vítězí  v  závodě  kolem Malé  dohody  a
Polska 1928 atd.; zajímavé, pěkný zachovalý stav

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1902  ZDICE  -  barevná  litografická  koláž,  celkový
pohled  na  město,  cukrovar  a  nádraží  doplněno
květinami,  Th.  Böhm,  DA,  prošlá;  pouze  nepatrně
omačkané růžky

1890 JINDŘICHOV U LETOVIC -  barevná  litografická
koláž,  zámek,  celkový  pohled,  textilní  továrny  na
krajky, DA, prošlé; zachovalé, bez poškození

1898  BRNO  -  zahradní  restaurace  Schöne  Aussicht
(Krásná  vyhlídka),  jednobarevný  světlotisk,  vydal  W.
Burkart,  Brünn,  tisk  F.  Seidl,  DA,  prošlá;  bez
poškození

1890  ŽIDLOCHOVICE  (Gr.  Seelowitz)  -  barevná
litografická  koláž,  zámek,  celkový  pohled,  cukrovar,
tisk K. Schwidernoch, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní

2142 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2143 (A5)

    600 Kč (24 €)
2144 (A5)

    600 Kč (24 €)
2145 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2146 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2147 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2148 (A5)

    400 Kč (16 €)
2149 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2150 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2151 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2152 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2153 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2154 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2155 (A5)

    600 Kč (24 €)

2156 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2157 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2158 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2159 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1898  BŘEZÍ  (Bratelsbrunn)  -  barevná  litografická
koláž, fara, radnice, obchod s vínem, škola, hospoda
s hroznem vinné révy,  vydal Joh.  Knoth, DA, prošlá;
bez vady

1919  ČESKÁ  LÍPA  (Leipa  -  Reichstadt)  -  císařské
manévry,  barevná  litografická  koláž,  DA;  prošlá,
drobný ohyb v růžku, velmi dobrý stav

1908  ČESKÉ  BUDĚJOVICE  -  koláž,  Telegram  se
záběrem  náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  prošlá;  zn.
nalepena na obrazové straně na místě původní zn.

1906  FRÝDEK  -  MÍSTEK  (Místek)  -  barevná
litografická  koláž,  celkový  pohled  na  město,  vydal J.
Šťastný, DA, prošlé; velmi dobrý stav

1890 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ (Frýdlant u Místku)
-  2-záběrová  barevná  litografická  koláž,  huť,  ústav
Bedřichův,  vydal  K.  Schwidernoch,  DA,  nepoužitá;
luxusní stav

1906  TŘINEC  (Trzynietz)  -  kolorovaná  koláž
lokomotiva,  DA, prošlé; popsané v obraze, zachovalé
bez lomů

1899 CHOTĚBOŘ - barevná litografická koláž, celkový
pohled,  náměstí,  kostel,  zámek,  skála  Čertův  stolek,
K. Veselý, DA, prošlá; bez poškození

1912 NOVÝ STUDENEC - koláž, motýl Letem českým
světem, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; lom v růžku
a lehká patina

1908 STRÁŽNICE - v budoucnosti, koláž s náměstím,
nákladem br. Tomášové, prošlá; lom v pravém horním
rohu

1904 VEJPRTY (Weipert)  -  v  budoucnosti,  čb. koláž,
tramvaj,  automobil,  cyklistka  a  fotograf  na  ulici,
světlotisk,  prošlé;  psaný  text  na  obraze,  jinak  velmi
dobrý stav

1907 LUŽE - v budoucnosti, koláž, balon, vzducholodi,
tramvaje,  koňský  povoz,  automobily,  cyklistka  na
náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  prošlé;  velmi  dobrý
stav

1897  JABLONECKÉ  PASEKY  (Bad  Schlag  bei
Gablonz) - barevná litografická koláž, lázeňské budovy
s  železnicí  a  vlakem,  tisk  Ed.  Strache,  DA,  prošlá;
nepatrně omačkané růžky, velmi dobrý stav

1905  JIČÍN  -  koláž,  maceška  se  záběry  města,
kolorovaný světlotisk, prošlá; bez vady

1905 JIČÍN -  žíznivý pozdrav, koláž, pivní sklenice se
záběrem města, kolorovaný světlotisk, DA, prošlá; bez
poškození

1890 BATELOV -  barevná litografická koláž, náměstí,
zámek,  nádraží  továrna,  vydal  T.  Smejkal,  DA,
nepoužitá; luxusní

1902 BRTNICE - barevná litografická koláž, vlajka se
světlotiskovým čb  záběrem na  náměstí,  DA,  prošlá;
smytá zn., lehká patina

1898 ČESKÝ TĚŠÍN (Teschen)  -  barevná  litografická
koláž, znak města, zámek, náměstí, škola, kasárna, V.
K. Prochazka, DA, prošlá; velmi dobrý stav

1899  ČESKÝ  TĚŠÍN  (Teschen)  -  dvojbarevná
litografická  koláž,  obchodník  a  restauratér  Leopold
Florianek,  vydal  Vinkler&Voight,  DA,  prošlá;  lehce
omačkané růžky



100
2160 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2161 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2162 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2163 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2164 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2165 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2166 (A5)

    600 Kč (24 €)

2167 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2168 (A5)

    900 Kč (37 €)

2169 (A5)

    500 Kč (20 €)

2170 (A5)

    300 Kč (12 €)

2171 (A5)

    500 Kč (20 €)

2172 (A5)

    700 Kč (29 €)

2173 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2174 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2175 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1890  DOUBRAVA (Dombrová)  -  barevná  litografická
koláž,  horník,  doly,  kostel,  nádraží,  K. Schwidernoch,
DA, nepoužitá; pouze omačkané růžky a pravý okraj

1902  KLADNO  -  kolorovaná  světlotisková  koláž,
náměstí,  radnice,  ulice,  kostel  a  stojící  horník,
nákladem F. Kraus, DA, prošlé; pouze lehká patina

1904 SLANÝ - v budoucnosti, koláž, balon,  tramvaje,
koňský povoz na náměstí, kolorovaný světlotisk, vydal
Č.  Chyský,  DA,  prošlé;  patina  v  perforaci  zn.,  jinak
velmi dobrý stav

1893  ŠPIČÁK  (Spitzberg)  -  hotel  Rixy,  předchůdce
pohlednic,  čb  tisk  na  celinové  dopisnici  2Kr,  prošlé;
bez vady, luxusní

1906  ČESKÝ  BROD  -  koláž  motýl  Letem  českým
světem, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; lom v růžku
a patina

1905  HOLEŠOV  -  barevná  litografická  koláž,  erb  s
reliefním  tiskem  a  pohled  na  zámek,  vydal  Fr.  L.
Stelzig, DA, prošlá; bez poškození

1890  HOLEŠOV  (Holleschau)  -  barevná  litografická
koláž, kostel, celkový pohled, škola, náměstí a dívka v
kroji, L. Klabusay, DA, nepoužitá; bez vady

1899  HULÍN  (Hullein)  -  barevná  litografická  koláž,
interiér nádražní restaurace, celkový pohled, nádraží s
vlakem,  se  zátiším  lahve  vína  a  pohárů,  tisk  L.
Klabusay,  DA, prošlá;  pouze oxidace pravého okraje,
jinak bez vady

1900  KROMĚŘÍŽ  -  kolorovaná  koláž  poštovní
průvodka "Tisíc pozdravů" s pošťákem a záběrem na
náměstí, prošlá; vodorovný průhyb, jinak zachovalé

1903 ČÁSLAV - koláž prapor s pohledem na pomník
Žižky, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; patina

1896  LIBEREC  (Reichenberg)  -  barevná  litografická
koláž, radnice, interiér radniční restaurace M. Schuch
u.  C.  Ullrich,  DA,  K.  Swidernoch,  prošlá;  oxidace  v
pravém okraji a zastřiženo v levém okraji

1896  LITOMĚŘICE (Leitmeritz)  -  barevná  litografická
koláž,  celkový  pohled,  náměstí,  pomník se  zdravícím
turistou, Winkler&Voight, DA, prošlá; bez poškození

1910  TEREZÍN -  školní  tabule,  kolorovaná  koláž se
záběrem města, prošlá; pouze lom v růžku

1900  KOPŘIVNICE  (Nesselsdorf)  -  čb.,  2-záběrová,
automobil Präsident, kasino, DA, prošlá; obtisk razítka
na obrazové straně, jinak bez vady

1899 BRUMOVICE U OPAVY (Braunsdorf)  -  barevná
litografická koláž, pivovar, ulice, K. Schwidernoch, DA,
prošlá; pouze drobná oxidace v pravém okraji

1890  OPAVA  (Troppau)  -  vícebarevná  litografická
koláž,  kasárna  v  Opavě  a  výjev  z bitvy  u  Trutnova
1860, vydavatel J. Baumgartner, DA, nepoužitá; pouze
nepatrně omačkané růžky, velmi dobrý stav
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2160 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2161 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2162 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2163 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2164 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2165 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2166 (A5)

    600 Kč (24 €)

2167 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2168 (A5)

    900 Kč (37 €)

2169 (A5)

    500 Kč (20 €)

2170 (A5)

    300 Kč (12 €)

2171 (A5)

    500 Kč (20 €)

2172 (A5)

    700 Kč (29 €)

2173 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2174 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2175 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1890  DOUBRAVA (Dombrová)  -  barevná  litografická
koláž,  horník,  doly,  kostel,  nádraží,  K. Schwidernoch,
DA, nepoužitá; pouze omačkané růžky a pravý okraj

1902  KLADNO  -  kolorovaná  světlotisková  koláž,
náměstí,  radnice,  ulice,  kostel  a  stojící  horník,
nákladem F. Kraus, DA, prošlé; pouze lehká patina

1904 SLANÝ - v budoucnosti, koláž, balon,  tramvaje,
koňský povoz na náměstí, kolorovaný světlotisk, vydal
Č.  Chyský,  DA,  prošlé;  patina  v  perforaci  zn.,  jinak
velmi dobrý stav

1893  ŠPIČÁK  (Spitzberg)  -  hotel  Rixy,  předchůdce
pohlednic,  čb  tisk  na  celinové  dopisnici  2Kr,  prošlé;
bez vady, luxusní

1906  ČESKÝ  BROD  -  koláž  motýl  Letem  českým
světem, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; lom v růžku
a patina

1905  HOLEŠOV  -  barevná  litografická  koláž,  erb  s
reliefním  tiskem  a  pohled  na  zámek,  vydal  Fr.  L.
Stelzig, DA, prošlá; bez poškození

1890  HOLEŠOV  (Holleschau)  -  barevná  litografická
koláž, kostel, celkový pohled, škola, náměstí a dívka v
kroji, L. Klabusay, DA, nepoužitá; bez vady

1899  HULÍN  (Hullein)  -  barevná  litografická  koláž,
interiér nádražní restaurace, celkový pohled, nádraží s
vlakem,  se  zátiším  lahve  vína  a  pohárů,  tisk  L.
Klabusay,  DA, prošlá;  pouze oxidace pravého okraje,
jinak bez vady

1900  KROMĚŘÍŽ  -  kolorovaná  koláž  poštovní
průvodka "Tisíc pozdravů" s pošťákem a záběrem na
náměstí, prošlá; vodorovný průhyb, jinak zachovalé

1903 ČÁSLAV - koláž prapor s pohledem na pomník
Žižky, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; patina

1896  LIBEREC  (Reichenberg)  -  barevná  litografická
koláž, radnice, interiér radniční restaurace M. Schuch
u.  C.  Ullrich,  DA,  K.  Swidernoch,  prošlá;  oxidace  v
pravém okraji a zastřiženo v levém okraji

1896  LITOMĚŘICE (Leitmeritz)  -  barevná  litografická
koláž,  celkový  pohled,  náměstí,  pomník se  zdravícím
turistou, Winkler&Voight, DA, prošlá; bez poškození

1910  TEREZÍN -  školní  tabule,  kolorovaná  koláž se
záběrem města, prošlá; pouze lom v růžku

1900  KOPŘIVNICE  (Nesselsdorf)  -  čb.,  2-záběrová,
automobil Präsident, kasino, DA, prošlá; obtisk razítka
na obrazové straně, jinak bez vady

1899 BRUMOVICE U OPAVY (Braunsdorf)  -  barevná
litografická koláž, pivovar, ulice, K. Schwidernoch, DA,
prošlá; pouze drobná oxidace v pravém okraji

1890  OPAVA  (Troppau)  -  vícebarevná  litografická
koláž,  kasárna  v  Opavě  a  výjev  z bitvy  u  Trutnova
1860, vydavatel J. Baumgartner, DA, nepoužitá; pouze
nepatrně omačkané růžky, velmi dobrý stav

2176 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2177 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2178 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2179 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2180 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2181 (A5)

    500 Kč (20 €)
2182 (A5)

    400 Kč (16 €)

2183 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2184 (A5)

    500 Kč (20 €)

2185 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2186 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2187 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2188 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2189 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2190 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2191 (A5)

    700 Kč (29 €)
2192 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2193 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1900 MORAVSKÁ OSTRAVA - VRATIMOV (Rattimau) -
vícezáběrová barevná litografická koláž, kostel, škola,
celulózka,  hotel,  F.  Hoblík  Pardubitz,  DA,  prošlá;
pouze nepatrně omačkané růžky, velmi dobrý stav

1897  MORAVSKÁ  OSTRAVA  (Mähr.  Ostrau)  -
litografická  koláž permoníci,  Německý dům a  celkový
pohled, nakladatel J. Kittl, DA, prošlé; nepatrné ohyb
v růžcích

1905  OSTRAVA -  PŘÍVOZ (Oderfurt)  -  koláž okno,
kostel, tramvaj, světlotisk, prošlé; odřené růžky

1902  SLEZSKÁ  OSTRAVA  -  HRUŠOV  (Oderhort  in
Hruschau)  -  jednozáběrová  barevná  litografická koláž
s  veslaři  na  řece  Odře,  vydal  R.  Papauschek,  DA,
prošlé; pouze nepatrně  omačkané růžky,  velmi dobrý
stav

1897 HUMPOLEC - barevná litografická koláž, celkový
pohled,  kostel,  hrad,  škola,  radnice,  F.  Hoblík,  DA,
prošlá; bez poškození

1910 HUMPOLEC - reliéfní okénková koláž se znaky,
prošlá; odřený růžek

1899 HRANICE NA MORAVĚ (Mährisch Weißkirchen) -
barevná  litografická  koláž,  celkový  pohled,  kostel,
radnice,  kostelíček,  tisk  With.  Schütz,  DA,  prošlá;
pouze omačkané růžky

1908  LIPNÍK  NAD  BEČVOU (Leipnik)  -  kolorovaná
koláž,  budoucnost,  vzducholoď  nad  městem,  prošlá;
bez vady

1898  PŘEROV -  barevná  litografická  koláž,  pivovar,
hotel,  elektrárna  a  krojovaná  dvojice,  vydala
Společenská  tiskárna  v  Přerově,  DA,  prošlá;  lom v
růžku, lehká patina

1890  PŘEROV -  kolorovaná  koláž,  nápis,  krojovaná
dvojice a náměstí, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní

1908  PŘEROV -  v  budoucnosti,  Komenského  třída,
kolorovaná  koláž,  vydala  J.  Letfusová,  prošlá;  pouze
lehká patina, bez lomů

1900  PŘEROV (Der  Zukunftshafen  in  Prerau)  -  čb.
koláž budoucnost  přístav v  Přerově,  DA,  prošlá;  bez
vady

1910 TURNOV - koláž, lokomotiva se záběrem města,
kolorovaný světlotisk, nepoužitá; oděr v okraji

1920  POLIČKA  -  deštivý  pozdrav,  kolorovaná
světlotisková  koláž  se  záběrem  náměstí  a  lidí  s
deštníky, nepoužitá; bez vady

1907 TÁBOR -  kolorovaná  koláž,  poštovní  průvodka
"Tisíc  pozdravů"  s  pošťákem a  záběrem na  město,
prošlá; smytá zn. a lom v růžku

1907 TRUTNOV (Trautenau)  -  čb  foto  koláž pivař  s
obrazem náměstí, prošlá; bez poškození

1908  VRCHLABÍ  (Hohenelbe)  -  koláž,  lidé  na  ulici,
kolorovaný  světlotisk,  vydal R.  Weigend,  DA,  prošlé;
částečně stržena zn., jinak zachovalé

1909 TŘEBÍČ - kolorovaná koláž bota s pohledem na
město, lakovaná, prošlá; bez vady
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2194 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2195 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2196 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2197 (A5)

    800 Kč (33 €)
2198 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2199 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2200 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2201 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
2202 (A5)

    400 Kč (16 €)
2203 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2204 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2205 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2206 (A5)

    500 Kč (20 €)

2207 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2208 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
2209 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2210 (A5)

    800 Kč (33 €)

2211 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2212 (A5)

    800 Kč (33 €)
2213 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
2214 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2215 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
2216 (A5)

    700 Kč (29 €)

1890  BUCHLOVICE  -  vícezáběrová  barevná
litografická  koláž,  celkový  pohled,  zámek,  hrad
Buchlov,  rytíř  v  brnění,  K.  Schwidernoch,  DA,
nepoužitá; bez vady, luxusní

1890  STARÝ  HROZENKOV  -  vícezáběrová  barevná
litografická koláž, škola, kostel, krojovaná dvojice, Th.
Böhm, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní

1890  UHERSKÉ  HRADIŠTĚ  -  vícezáběrová  barevná
litografická  koláž,  celkový  pohled,  náměstí,  kostel,
soud,  K.  Schwidernoch,  DA,  nepoužitá;  bez  vady,
luxusní

1899 CHOCEŇ - koláž na kovové folii, celkový pohled,
radnice,  nádraží,  tisk  F.  Fischer,  DA,  prošlá;  bez
poškození

1905  VYSOKÉ MÝTO -  v  budoucnosti,  koláž,  balon,
tramvaj,  automobil,  černoch  na  náměstí,  kolorovaný
světlotisk, vydal J. Novák, DA, prošlé; otisk razítkovací
barvy na obraze, jinak velmi dobrý stav

1900  VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ  (Wal.  Meseritsch)  -
vícezáběrová  barevná  litografická  koláž,  znak  města,
škola, kostel, náměstí, pivovar, vydal L.V. Enders, DA,
prošlá; bez poškození

1909  VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ  (Wal.  Meseritsch)  -
čtyřlístek,  koláž,  náměstí,  gymnázium,  Nová  čtvrť,
prošlá; pouze lehká patina

1899  VELKÉ  MEZIŘÍČÍ  -  barevná  litografická  koláž,
celkový  pohled,  náměstí,  ulice,  radnice,  zámek,
továrna, vydal V. Řeholka, DA, prošlá; smytá zn., jinak
bez vady

1918-1920  ROSSBACH  IN  BÖHMEN  -  Hranice,
TRMICE,  RUMBURK,  ROKYTNICE  V  ORLICKÝCH
HORÁCH, sestava 4ks místopisných pohlednic malého
formátu, 3x prošlá; zachovalé

1900-1930 [SBÍRKY] ČS. MÍSTOPIS, EVROPA, MOTIV
/ sestava  cca  300ks pohlednic  malého  formátu,  část
místopisné  pohlednice  z Čech  a  Moravy,  Německo,
Rakousko, Chorvatsko,  Maďarsko a další  země, dále
náměty,  jako  vojenské,  skauting,  blahopřejné,  kroje,
umělecké  atd.;  různá  kvalita,  uloženo  v  krabici  s
víkem, velmi zajímavá sestava!

1900-1940  [SBÍRKY]  ČSR  +  CELÝ  SVĚT  /  sestava
cca  600ks  pohlednic  převážně  malého  formátu,  vše
místopis,  z  toho  cca  1/3  ČSR,  cizina  z  Německa,
Rakouska, Itálie, USA, Kanady, Egypta a dalších zemí;
různá kvalita, vyšší tržní cena, hodnotný konvolut!

Slovensko | Slovakia

1914-1931 [SBÍRKY] VRBOVÉ, SKALICA, KLENOVEC,
KOMÁRNO,  PIEŠŤANY,  KOŠICE,  LEVOČA,
BRATISLAVA, TATRY / sestava 18ks pohlednic malého
formátu; různá kvalita

Podkarpatská Rus | Carpatho-Ukraine

1917-1938  BEREHOVO,  UŽHOROD,  MUKAČEVO  /
sestava  5ks  pohlednic  malého  formátu,  mj.  koláž
Berehovo - kasino, foto Mukačevo - židovská svatba a
další; různá kvalita

Ostatní cizina | Other countries

Sestavy, partie | Bulky Lots

1890-1950 [SBÍRKY] BOSNA, CHORVATSKO, ČERNÁ
HORA,  SRBSKO  /  sestava  více jak 140ks pohlednic
malého  formátu,  převažuje  Bosna  a  Hercegovina,
Chorvatsko,  několik  litografií,  panorama,  část  DA;
různá kvalita, hodnotný konvolut!

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

1898 MUCHA Alfons (1860–1939), Gismonda - CINOS
(Weill.2); DA, prošlá, několik nepatrných skvrnek, jinak
krásně zachovalá, velmi vzácná  raná Muchova  práce
s motivem legendárního plakátu pro Sarah Bernhardt,
který znamenal průlom v Muchově kariéře!

1898  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Lorenzaccio  -
CINOS (Weill.3); DA, prošlá, drobná natržení v okraji,
lomy, patina, celkově ale zachovalé, velmi vzácná raná
Muchova  práce  s  motivem legendárního  plakátu  ze
série pro Sarah Bernhardt, která znamenala průlom v
Muchově kariéře!

1900 MUCHA Alfons (1860–1939), Champenois, Roční
období  I.  -  Jaro,  francouzské  vydání  (Weill.50);  DA,
prošlá, velmi dobrý stav

1900  MUCHA  Alfons,  Champenois,  Měsíce,  Květen
(Mai),  francouzské  vydání,  DA  (Weill.58),  neprošlá
poštou;  zahnědnutí  po  uložení  a  lomy  v  růžcích,
celkově ale pěkná

1900  MUCHA  Alfons,  Vignette  "Languid  Woman",
francouzské  vydání,  DA  (Weill.42),  prošlá;  stržena
část známky, stopy razítkovací barvy v obraze

1902  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Hospodářsko-
průmyslová  a  národopisná  výstava  ve  Vyškově
(Weill.124), na výšku; prošlá, DA, několik dv, jinak ale
pěkný zachovalý stav

1903  MUCHA  Alfons  (1860-1939)  /  MOET  &
CHANDON;  prošlá  v  Portugalsku  (!),  bezvadné,
hledané

1911 MUCHA Alfons (1860–1939),  Pěvecké  sdružení
učitelů  moravských,  varianta  Členská  legitimace
sdružení  (Weill.137),  litografie;  neprošlá,  legitimace
nevyplněná, luxusní stav, velmi vzácné, známo jen cca
10ks, kat. tuto variantu nezná!

1912  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  České  srdce
(Weill.138); na zadní straně nadepsaná adresa a text
s  nalepenou  známkou,  poštou  neprošlá,  vynikající
zachovalý stav



103
2194 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2195 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2196 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2197 (A5)

    800 Kč (33 €)
2198 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2199 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2200 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2201 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
2202 (A5)

    400 Kč (16 €)
2203 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2204 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2205 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2206 (A5)

    500 Kč (20 €)

2207 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2208 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
2209 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2210 (A5)

    800 Kč (33 €)

2211 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2212 (A5)

    800 Kč (33 €)
2213 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
2214 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2215 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
2216 (A5)

    700 Kč (29 €)

1890  BUCHLOVICE  -  vícezáběrová  barevná
litografická  koláž,  celkový  pohled,  zámek,  hrad
Buchlov,  rytíř  v  brnění,  K.  Schwidernoch,  DA,
nepoužitá; bez vady, luxusní

1890  STARÝ  HROZENKOV  -  vícezáběrová  barevná
litografická koláž, škola, kostel, krojovaná dvojice, Th.
Böhm, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní

1890  UHERSKÉ  HRADIŠTĚ  -  vícezáběrová  barevná
litografická  koláž,  celkový  pohled,  náměstí,  kostel,
soud,  K.  Schwidernoch,  DA,  nepoužitá;  bez  vady,
luxusní

1899 CHOCEŇ - koláž na kovové folii, celkový pohled,
radnice,  nádraží,  tisk  F.  Fischer,  DA,  prošlá;  bez
poškození

1905  VYSOKÉ MÝTO -  v  budoucnosti,  koláž,  balon,
tramvaj,  automobil,  černoch  na  náměstí,  kolorovaný
světlotisk, vydal J. Novák, DA, prošlé; otisk razítkovací
barvy na obraze, jinak velmi dobrý stav

1900  VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ  (Wal.  Meseritsch)  -
vícezáběrová  barevná  litografická  koláž,  znak  města,
škola, kostel, náměstí, pivovar, vydal L.V. Enders, DA,
prošlá; bez poškození

1909  VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ  (Wal.  Meseritsch)  -
čtyřlístek,  koláž,  náměstí,  gymnázium,  Nová  čtvrť,
prošlá; pouze lehká patina

1899  VELKÉ  MEZIŘÍČÍ  -  barevná  litografická  koláž,
celkový  pohled,  náměstí,  ulice,  radnice,  zámek,
továrna, vydal V. Řeholka, DA, prošlá; smytá zn., jinak
bez vady

1918-1920  ROSSBACH  IN  BÖHMEN  -  Hranice,
TRMICE,  RUMBURK,  ROKYTNICE  V  ORLICKÝCH
HORÁCH, sestava 4ks místopisných pohlednic malého
formátu, 3x prošlá; zachovalé

1900-1930 [SBÍRKY] ČS. MÍSTOPIS, EVROPA, MOTIV
/ sestava  cca  300ks pohlednic  malého  formátu,  část
místopisné  pohlednice  z Čech  a  Moravy,  Německo,
Rakousko, Chorvatsko,  Maďarsko a další  země, dále
náměty,  jako  vojenské,  skauting,  blahopřejné,  kroje,
umělecké  atd.;  různá  kvalita,  uloženo  v  krabici  s
víkem, velmi zajímavá sestava!

1900-1940  [SBÍRKY]  ČSR  +  CELÝ  SVĚT  /  sestava
cca  600ks  pohlednic  převážně  malého  formátu,  vše
místopis,  z  toho  cca  1/3  ČSR,  cizina  z  Německa,
Rakouska, Itálie, USA, Kanady, Egypta a dalších zemí;
různá kvalita, vyšší tržní cena, hodnotný konvolut!

Slovensko | Slovakia

1914-1931 [SBÍRKY] VRBOVÉ, SKALICA, KLENOVEC,
KOMÁRNO,  PIEŠŤANY,  KOŠICE,  LEVOČA,
BRATISLAVA, TATRY / sestava 18ks pohlednic malého
formátu; různá kvalita

Podkarpatská Rus | Carpatho-Ukraine

1917-1938  BEREHOVO,  UŽHOROD,  MUKAČEVO  /
sestava  5ks  pohlednic  malého  formátu,  mj.  koláž
Berehovo - kasino, foto Mukačevo - židovská svatba a
další; různá kvalita

Ostatní cizina | Other countries

Sestavy, partie | Bulky Lots

1890-1950 [SBÍRKY] BOSNA, CHORVATSKO, ČERNÁ
HORA,  SRBSKO  /  sestava  více jak 140ks pohlednic
malého  formátu,  převažuje  Bosna  a  Hercegovina,
Chorvatsko,  několik  litografií,  panorama,  část  DA;
různá kvalita, hodnotný konvolut!

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

1898 MUCHA Alfons (1860–1939), Gismonda - CINOS
(Weill.2); DA, prošlá, několik nepatrných skvrnek, jinak
krásně zachovalá, velmi vzácná  raná Muchova  práce
s motivem legendárního plakátu pro Sarah Bernhardt,
který znamenal průlom v Muchově kariéře!

1898  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Lorenzaccio  -
CINOS (Weill.3); DA, prošlá, drobná natržení v okraji,
lomy, patina, celkově ale zachovalé, velmi vzácná raná
Muchova  práce  s  motivem legendárního  plakátu  ze
série pro Sarah Bernhardt, která znamenala průlom v
Muchově kariéře!

1900 MUCHA Alfons (1860–1939), Champenois, Roční
období  I.  -  Jaro,  francouzské  vydání  (Weill.50);  DA,
prošlá, velmi dobrý stav

1900  MUCHA  Alfons,  Champenois,  Měsíce,  Květen
(Mai),  francouzské  vydání,  DA  (Weill.58),  neprošlá
poštou;  zahnědnutí  po  uložení  a  lomy  v  růžcích,
celkově ale pěkná

1900  MUCHA  Alfons,  Vignette  "Languid  Woman",
francouzské  vydání,  DA  (Weill.42),  prošlá;  stržena
část známky, stopy razítkovací barvy v obraze

1902  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Hospodářsko-
průmyslová  a  národopisná  výstava  ve  Vyškově
(Weill.124), na výšku; prošlá, DA, několik dv, jinak ale
pěkný zachovalý stav

1903  MUCHA  Alfons  (1860-1939)  /  MOET  &
CHANDON;  prošlá  v  Portugalsku  (!),  bezvadné,
hledané

1911 MUCHA Alfons (1860–1939),  Pěvecké  sdružení
učitelů  moravských,  varianta  Členská  legitimace
sdružení  (Weill.137),  litografie;  neprošlá,  legitimace
nevyplněná, luxusní stav, velmi vzácné, známo jen cca
10ks, kat. tuto variantu nezná!

1912  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  České  srdce
(Weill.138); na zadní straně nadepsaná adresa a text
s  nalepenou  známkou,  poštou  neprošlá,  vynikající
zachovalý stav

2217 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2218 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2219 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2220 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2221 (A5)

    500 Kč (20 €)

2222 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2223 (A5)

    500 Kč (20 €)

2224 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2225 (A5)

    800 Kč (33 €)

2226 (A5)

    600 Kč (24 €)

2227 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2228 (A5)

    500 Kč (20 €)

2229 (A5)

    800 Kč (33 €)

2230 (A5)

    600 Kč (24 €)

2231 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2232 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2233 (A5)

    700 Kč (29 €)
2234 (A5)

    700 Kč (29 €)

2235 (A5)

    600 Kč (24 €)
2236 (A5)

    600 Kč (24 €)
2237 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2238 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2239 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2240 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1922  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Č.S.  Y.W.C.A.
(Weill.159); neprošlá,  lehce odřené  růžky,  jinak velmi
pěkný svěží stav, vzácné

1928  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Jubilejní  sjezd,
výstava a festival Pěvecké obce československé roku
1928 v Praze (Weill.162); nepoužitá, velmi dobrý stav

Umělecké | Artistic and Reproductions

1902-1903  JELÍNEK  CÍNA  František  /  soubor  6ks
ručně  malovaných  pohlednic  (akvarel)  adresovaných
na  slečnu  T.  Topičovou  s  vlastnoručními  texty  a
podpisy,  doplněno  1ks tištěné pohlednice s textem a
podpisem

1930-1935 TOYEN / sestava 7 autorských pohlednic,
4x ze série Jaro (č. 2, 3, 9, 10), 3x ze série Zima (č.
1, 6, 8), 4x prošlé; velmi pěkně zachovalé

1946? DOBROVOLNÝ Viktor (1909-1987), sestava 10
autorských pohlednic s motivy z cyklů "Práce", "Mučili
člověka" a "Dětské hry"; neprošlé, bezvadné

Slavní fotografové
Famous Photographers

1912-1930 DRTIKOL František (1883–1961),  sestava
8 převážně portrétních pohlednic, mj. A. Jirásek, J.S.
Machar  (2x),  V.  Šrobár,  M.  Hübnerová  aj.,  vše
značeno; 6x nepoužité, velmi pěkně zachovalé

1915  DRTIKOL  František  (1883–1961),  sestava  2
pohlednic z I. série Dvorů a dvorečků pražských: dvůr
domu čís. 249-III, Nerudova + dvůr domu čís. 343-III,
Vlašská ul., nepoužitá, český text; bezvadné

1915  DRTIKOL  František  (1883–1961),  sestava  4
různých portrétních pohlednic, zpodobněn český herec
Eduard VOJAN (1853–1920), vše slepotiskové razítko
Drtikol; nepoužité, velmi pěkně zachovalé

1920-1925 DRTIKOL František (1883–1961), sestava
2  různých  čb  portrétních  fotopohlednic  prezidenta  T.
G. Masaryka; bezvadný stav

Ženy, móda, akty | Glamour

1920  sestava  3  různých  fotopohlednic  s  uměleckými
akty,  vydala  Bromografia  Poděbrady  (autor  snad  F.
Drtikol?),  vzadu  fialové  3-řádkové  raz.  K POUŽÍVÁNÍ
JAKO DOPISNICE NEPŘÍPUSTNO; 1x stopy stáří, jinak
zachovalé, hezké

1900? SCÉNES ET TYPES - ÉTUDES ACADEMIQUES
/  kompletní  knížečka  obsahující  17ks  pohlednic  s
motivy aktů  severoafrických krásek různých kmenů a
národů;  místy  stopy  stáří  na  destičkách,  pohlednice
bezvadné, hledané

Automobily, motocykly, povozy
Cars, Motorcycles, Wains

1937-1939  Slovenská  Strela  +  Auf  deutschen
Strassen,  2x  pohlednice  velkého  formátu,  barevné;
zachovalé

Letecká doprava
Airplanes, Airships and Baloons

1898  BALÓNY  /  JUBILÄUMS-AUSSTELLUNG  WIEN
1898  /  barevná  litografie  z  výstavy  s  motivem  2
balónů:  Kugelballon  a  Drachenballon,  DA,  prošlá;
omačkané růžky, jinak velmi pěkný stav

Vojenský žánr | Military Theme

1938  sestava  4ks  propagačních  pohlednic,  3x  na
téma 20 let samostatnosti Československé republiky +
1x Vstupujte do Národní gardy; zachovalé

1923-1928 [SBÍRKY] PŘÍBĚH - VOJENSKÁ TECHNIKA
+ LETECKÉ ZÁBĚRY MĚST / sestava 4 velkých foto
albumů s vlepenými cca 200ks fotografií, mj. vojenská
letadla 8ks, tanky a obrněné vozy 3ks, plnicí stanice
pozorovacích  balonů  1ks,  letecké  záběry  měst  18ks,
převažují  soukromé  fotografie  turistických  míst  na
Slovensku; vše s popisy autora, celková váha albumů
6.2kg

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

1934  Reichs-Parteitag  Nürnberg,  dvojbarevná
propagandistická  pohlednice  velkého  formátu  s  AH,
prošlá; průpichy v růžcích, jinak zachovalé

1937 SA - Wettkämpfe, Berlin Olÿmpia Stadion 1937,
kreslená propagandistická pohlednice velkého formátu
na obyčejném papíru; bez poškození

1937-1938  Nürnberg  Reichsparteitag  1937  a  1938,
barevné propagandistické pohlednice velkého formátu,
prošlé; bez poškození

1938  Ein  Volk  -  ein  Reich  -  ein  Führer!  + Tag  der
Deutschen  kunst  1938, lístek a  celinová  dopisnice  s
PR; zachovalé

1938-1951  sestava  8ks  německé  nacistické  a
komunistické  propagandy,  z  toho  3x  malý  formát;
zachovalé

1939 S Hlinkom do boja...  a  Už Slovensko  vstává...,
sestava 2ks propagandistických pohlednic,  chlapec a
dívka  v kroji s  hesly,  sign.  Hečko,  neprošlé  s vzadu
vylepenými zn. Hlinka a raz. autopošty; místy nahnuté
růžky, jinak bezvadné, hledané!

1940  Rommel  a  Göring,  fotopohlednice  nacistických
generálů, malého a velkého formátu; bez poškození

Sbírky a partie | Collections

1900-1950  [SBÍRKY]  BLAHOPŘEJNÉ,  MILOSTNÉ  /
sestava  cca  120ks  pohlednic  malého  formátu,
převážně  blahopřejné  -  vánoční,  velikonoční,
fotopohlednice  portréty  žen,  čápi,  kuřátka,  různá
provedení  atd.;  převážně  zachovalé,  tržní  cena  cca
6.000Kč

1900-1950  [SBÍRKY]  BLAHOPŘEJNÉ,  VOJENSKÉ,
UMĚLECKÉ,  SOKOL,  TECHNIKA  /  sestava  několika
stovek pohlednic převážně malého formátu s různými
motivy,  část  DA,  foto,  kolorované,  tlačené,  lakované
atd.;  různá  kvalita,  vyšší  tržní  cena,  hodnotný
konvolut!
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2241 (A5)

    600 Kč (24 €)

2242 (A5)

    400 Kč (16 €)

2243 (A5)

    500 Kč (20 €)

2244 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2245 (O5)

    600 Kč (24 €)

2246 (K)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2247 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2248 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2249 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2250 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2251 (O4)

    8000 Kč (327 €)
2252 (Z)

    1000 Kč (41 €)
2253 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2254 (A5)

    500 Kč (20 €)
2255 (O4)

    900 Kč (37 €)

2256 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2257 (A5)

    700 Kč (29 €)

2258 (O5)

    1000 Kč (41 €)
2259 (K)  TIP

    13000 Kč (531 €)

2260 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2261 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2262 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2263 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2264 (IK)

    200 Kč (8 €)
2265 (K)

    500 Kč (20 €)

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Legitimace | Personal Documents

1913-1948 RAKOUSKO - UHERSKO + ČSR / sestava
6ks  různých  legitimaci,  Zbrojní  pas  -  Waffen-Pass  z
roku  1913,  Legitimace  YMCA  v  ČSR  z roku  1928,
Členský  průkaz  Klubu  čs.  turistů  z  roku  1923,  2x
Sletová legitimace z roku 1948, Domovský list z roku
1941; vše zachovalé

1936  Československé  státní  dráhy  -  podniková
výprava  do  Domažlic,  2ks  zvláštních  jízdenek  s
vyobrazením parní  lokomotivy,  doplněno  vstupenkami
a jízdenkami z Domažlic; bez poškození

1914  RAKOUSKO-UHERSKO  /  REISSE-PASS  /
cestovní pas s vylepeným kolem 30H 1910, vydáno C.
k.  policejním  ředitelstvím  v  Praze;  velmi  pěkně
zachovalé

1919-1945  LEGITIMACE /  sestava  různých  legitimací
a  průkazů,  mj.  1x  Kennkarte  DR,  1x  Železničná
preukázka  1944,  Cestovní  list  1919  (Slovensko),
legitimace Agrární strany, ČK, sletové průkazky apod.;
zachovalé, jako celek zajímavé

1920-1970 [SBÍRKY] sestava 11ks různých legitimací,
obsahuje  mj.  průkaz totožnosti  na  slevu  na  jízdném
ČSD z roku 1920, členský průkaz Sokol z roku 1924,
různé studentské průkazy apod.; zachovalé

Fotografie | Photos

1850?  DAGUERROTYPIE /  portrét  muže  s  licousy  v
redingotu,  na  tvářích  decentně  kolorovaný  snímek
adjustovaný  v  rozevíracím  pouzdru  z  tlačené  kůže,
sametová výstelka a mosazná pasparta, ateliér Anson,
Broadway,  New York;  velmi pěkně  zachovalé,  krásný
artefakt,  daguerrotypie  jsou  celosvětově  velmi
hledané!

1917  I.  SVĚTOVÁ VÁLKA /  AUFNAHMEN AUS DER
EROBERTEN BRÜCKENKOPF-STELLUNG  TOBOLY /
záznam ze střetu německé a ruské armády na dnešní
Ukrajině, sešit formátu větší A4 v pevných deskách s
vlepenými  mapami,  plánky  a  fotografiemi  s  popisy,
celkem  53  fotografií  z  fronty,  zákopy,  vojenská
technika, zbraně, padlí, zajatci, letecké snímky apod.;
velmi dobře zachovalé, zajímavé

1917-1918  I.  SVĚTOVÁ  VÁLKA  /  KAISERLICHE
MARINE  /  PONORKY  /  sešit  formátu  větší  A4  s
vlepenými nearanžovanými amatérskými fotografiemi s
popisy,  celkem 99  fotografií,  zejména  ponorky,  lodě,
vojáci,  strojovny,  výzbroj,  výstroj,  nasazení  v  akci
apod.,  vytvořeno  zřejmě  na  památku  jedním z členů
posádky  ponorky;  velmi  dobře  zachovalé,  mnoho
unikátních záběrů, velmi zajímavé!

1970-1980  [SBÍRKY]  JUDAIKA  /  obsáhlá  sestava
146ks  čb  fotografií  různých  českých  a  moravských
židovských  objektů  (hřbitovy,  synagogy,  ghetta...),
autor Jiří Fiedler (1935-2014), český historik, redaktor,
překladatel  a  muzejník,  proslulý  svou  aktivní
dokumentací  židovských  památek  navzdory  StB,  z
nichž  mnohé  byly  v  dalších  letech  zničeny,  vše
popsáno, uloženo ve 3 albech; takto jedinečný soubor
s  velkou  historickou  hodnotou,  vhodné  pro  všechny
vážné badatele v oboru židovských památek v ČR!

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1900-1940 [SBÍRKY] PROPAGAČNÍ ZÁLEPKY /  velká
sbírka  cca  800ks  propagačních  nálepek  s  různou
tématikou  z let 1900 -  1940, převládají  firemní,  dále
dobročinné, vojenské, státně propagační, Rijáček atd.,
z  Německa,  Rakousko-Uherska  a  ČSR  I.;  různá
kvalita, uloženo v 12-listovém zásobníku

1890-1920  [SBÍRKY]  REKLAMNÍ  NÁLEPKY  A
ZÁLEPKY / zajímavá sbírka více než 600 reklamních a
propagačních  nálepek,  převážně  z  českých  zemí,
významně  zastoupeny  proslulé  firmy  jako  Schicht,
Koh-i-noor, Maggi, Odol, Michelin, Odkolek, Hardtmuth
aj.;  převážně  nalepeno  celou  plochou  ve  4  školních
sešitech  A5,  jinak  pěkně  zachovalé,  velmi  zajímavá
sestava, stojí za prohlídku!

1900-1980  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  A  POŠTOVNÍ
NÁLEPKY,  KOLKY,  SPOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  sestava
propagačních  nálepek,  nálepky  z  výstav,  sokolské,
skautské  nálepky,  rakouské,  uherské  i  české  kolky,
poštovní  nálepky  atd.,  vše  ve  starém  malém  6-
listovém a větším 8-listovém zásobníku; různá kvalita

1920-1940  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  KARTIČKY  +
ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY /  sbírka  144ks  propagačních
kartiček českých firem jako Helada, Šotek, Saponia, J.
Schicht  -  Ústí  n.  Labem,  Alois  Pelz  -  Praha,  A.
Maršner  -  Praha,  Radlické  máslo,  Francovka,  B.
Klöckner  -  Praha,  F.  Otta  -  Rakovník,  J.  Čelada  -
Opava,  Kosmos  -  Čáslav  atd.,  doplněno  reklamními
nálepkami,  blahopřáním  a  zásobníkem  zápalkových
nálepek Švédsko + ČSR; různá kvalita, uloženo ve 2
kroužkových deskách v průhledných obalech

Reklamní katalogy
Advertising Catalogues

1910?  FR.  ŽABOKRTSKÝ,  TOVÁRNA  KULEČNÍKŮ
PRAHA-PLZEŇ / katalog výrobků firmy spojený s jejich
podrobným  popisem,  recenzemi  profesionálních
uživatelů,  tipy  různých  strků  apod.;  desky  přelepené
na hřbetu páskou, jinak zachovalé, zajímavé

1937 [SBÍRKY] MÄRKLIN / nekompletní katalog vláčků
a  hraček Märklin,  72  stran -  chybí  několik  listů  1-4,
61-62,  73-74,  75-76,  obálka  potrhaná  v  okrajích,
přesto vzácné a hledané!

Grafika, umění | Prints, Art

1960-1980  [SBÍRKY]  EX  LIBRIS  /  sestava  46ks
převážně exlibris Marie Mazáčové, různí autoři jako C.
Bouda, J. Bonda, L. Jiřincová, K. Müller, A. Moravec,
M. Florián, J.K. Zdirad Čech aj.; zajímavý soubor

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1890-1900  PŘÁNÍ  /  sestava  10ks  různých
vykrajovaných  a  tlačených  přání;  zachovalé,
dekorativní!

1800-1900  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  sestava  39ks  různých
přání,  část  vykrajované  a  tlačené;  zachovalé,
dekorativní!

1830-1890  [SBÍRKY]  BLAHOPŘÁNÍ  /  sestava  131ks
přání,  obsahuje  tlačené,  zlacené,  krajkové,  ručně
kolorované  i  malované,  litografické,  skládací  a
pohyblivá  leporela,  zdobené  textilem,  celé  z  textilu,
ručně  malované,  osobní  přání  (mj.  kanovník  Václav
Pešina),  firemní  novoročenky  atd.;  adjustované  na
volných  listech  v  archivační  krabici,  vše  ve  velmi
dobrém stavu, pochází z významné staré sbírky!

Svaté obrázky | Holy Pictures

1890-1940 [SBÍRKY] SVATÉ OBRÁZKY / pěkná sbírka
více jak 250ks svatých obrázků, ve 3 zásobnících, mj.
krajkové  zdobení,  zlacené,  lakované,  leporela,
litografie  atd.;  různá  kvalita,  jako  celek  rozhodně
zajímavé

Knihy, časopisy
Literature, Magazines

1940 II. SVĚTOVÁ VÁLKA / DER KAMPF IM WESTEN
-  Die  Soldaten  des  Führers  im  Felde  II.  Band  /
německá  publikace  popisující  tažení  Wehrmachtu  do
Francie, obsahuje 8 vlepených barevných fotografií a
stereoskop  se  100  čb  stereofotografiemi  (zřejmě
kompletní);  velmi  pěkný  zachovalý  stav,  včetně
původního návodu, propagačního letáku a kontrolního
kupónu, velmi zajímavé

1935 Adolf Hitler, Bilder aus dem leben des Führers,
obrazová  kniha o  AH, 132 stran, vlepené čb  fotky a
1x kreslený  barevný  portrét;  zachovalé,  chybí  pouze
1x foto na str 31

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

1939 ŽIDOVSKÁ HVĚZDA / použitá originální nášivka
na oděv ze žlutého textilu s černým potiskem "Jude"

Pomůcky | Accessories

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky,  kartičky  na  známky,  euroobaly  A5  +  A4,
albové  listy,  různý stav; uloženo  v IKEA krabici,  více
než 22kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

POŠETKY / menší partie nepoužitých pošetek (černé /
celoprůhledné)  fy  DAVO  v  originálních  obalech;
uloženo v malé krabici
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2241 (A5)

    600 Kč (24 €)

2242 (A5)

    400 Kč (16 €)

2243 (A5)

    500 Kč (20 €)

2244 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2245 (O5)

    600 Kč (24 €)

2246 (K)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2247 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2248 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2249 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2250 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2251 (O4)

    8000 Kč (327 €)
2252 (Z)

    1000 Kč (41 €)
2253 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2254 (A5)

    500 Kč (20 €)
2255 (O4)

    900 Kč (37 €)

2256 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2257 (A5)

    700 Kč (29 €)

2258 (O5)

    1000 Kč (41 €)
2259 (K)  TIP

    13000 Kč (531 €)

2260 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2261 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2262 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2263 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2264 (IK)

    200 Kč (8 €)
2265 (K)

    500 Kč (20 €)

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Legitimace | Personal Documents

1913-1948 RAKOUSKO - UHERSKO + ČSR / sestava
6ks  různých  legitimaci,  Zbrojní  pas  -  Waffen-Pass  z
roku  1913,  Legitimace  YMCA  v  ČSR  z roku  1928,
Členský  průkaz  Klubu  čs.  turistů  z  roku  1923,  2x
Sletová legitimace z roku 1948, Domovský list z roku
1941; vše zachovalé

1936  Československé  státní  dráhy  -  podniková
výprava  do  Domažlic,  2ks  zvláštních  jízdenek  s
vyobrazením parní  lokomotivy,  doplněno  vstupenkami
a jízdenkami z Domažlic; bez poškození

1914  RAKOUSKO-UHERSKO  /  REISSE-PASS  /
cestovní pas s vylepeným kolem 30H 1910, vydáno C.
k.  policejním  ředitelstvím  v  Praze;  velmi  pěkně
zachovalé

1919-1945  LEGITIMACE /  sestava  různých  legitimací
a  průkazů,  mj.  1x  Kennkarte  DR,  1x  Železničná
preukázka  1944,  Cestovní  list  1919  (Slovensko),
legitimace Agrární strany, ČK, sletové průkazky apod.;
zachovalé, jako celek zajímavé

1920-1970 [SBÍRKY] sestava 11ks různých legitimací,
obsahuje  mj.  průkaz totožnosti  na  slevu  na  jízdném
ČSD z roku 1920, členský průkaz Sokol z roku 1924,
různé studentské průkazy apod.; zachovalé

Fotografie | Photos

1850?  DAGUERROTYPIE /  portrét  muže  s  licousy  v
redingotu,  na  tvářích  decentně  kolorovaný  snímek
adjustovaný  v  rozevíracím  pouzdru  z  tlačené  kůže,
sametová výstelka a mosazná pasparta, ateliér Anson,
Broadway,  New York;  velmi pěkně  zachovalé,  krásný
artefakt,  daguerrotypie  jsou  celosvětově  velmi
hledané!

1917  I.  SVĚTOVÁ VÁLKA /  AUFNAHMEN AUS DER
EROBERTEN BRÜCKENKOPF-STELLUNG  TOBOLY /
záznam ze střetu německé a ruské armády na dnešní
Ukrajině, sešit formátu větší A4 v pevných deskách s
vlepenými  mapami,  plánky  a  fotografiemi  s  popisy,
celkem  53  fotografií  z  fronty,  zákopy,  vojenská
technika, zbraně, padlí, zajatci, letecké snímky apod.;
velmi dobře zachovalé, zajímavé

1917-1918  I.  SVĚTOVÁ  VÁLKA  /  KAISERLICHE
MARINE  /  PONORKY  /  sešit  formátu  větší  A4  s
vlepenými nearanžovanými amatérskými fotografiemi s
popisy,  celkem 99  fotografií,  zejména  ponorky,  lodě,
vojáci,  strojovny,  výzbroj,  výstroj,  nasazení  v  akci
apod.,  vytvořeno  zřejmě  na  památku  jedním z členů
posádky  ponorky;  velmi  dobře  zachovalé,  mnoho
unikátních záběrů, velmi zajímavé!

1970-1980  [SBÍRKY]  JUDAIKA  /  obsáhlá  sestava
146ks  čb  fotografií  různých  českých  a  moravských
židovských  objektů  (hřbitovy,  synagogy,  ghetta...),
autor Jiří Fiedler (1935-2014), český historik, redaktor,
překladatel  a  muzejník,  proslulý  svou  aktivní
dokumentací  židovských  památek  navzdory  StB,  z
nichž  mnohé  byly  v  dalších  letech  zničeny,  vše
popsáno, uloženo ve 3 albech; takto jedinečný soubor
s  velkou  historickou  hodnotou,  vhodné  pro  všechny
vážné badatele v oboru židovských památek v ČR!

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1900-1940 [SBÍRKY] PROPAGAČNÍ ZÁLEPKY /  velká
sbírka  cca  800ks  propagačních  nálepek  s  různou
tématikou  z let 1900 -  1940, převládají  firemní,  dále
dobročinné, vojenské, státně propagační, Rijáček atd.,
z  Německa,  Rakousko-Uherska  a  ČSR  I.;  různá
kvalita, uloženo v 12-listovém zásobníku

1890-1920  [SBÍRKY]  REKLAMNÍ  NÁLEPKY  A
ZÁLEPKY / zajímavá sbírka více než 600 reklamních a
propagačních  nálepek,  převážně  z  českých  zemí,
významně  zastoupeny  proslulé  firmy  jako  Schicht,
Koh-i-noor, Maggi, Odol, Michelin, Odkolek, Hardtmuth
aj.;  převážně  nalepeno  celou  plochou  ve  4  školních
sešitech  A5,  jinak  pěkně  zachovalé,  velmi  zajímavá
sestava, stojí za prohlídku!

1900-1980  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  A  POŠTOVNÍ
NÁLEPKY,  KOLKY,  SPOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  sestava
propagačních  nálepek,  nálepky  z  výstav,  sokolské,
skautské  nálepky,  rakouské,  uherské  i  české  kolky,
poštovní  nálepky  atd.,  vše  ve  starém  malém  6-
listovém a větším 8-listovém zásobníku; různá kvalita

1920-1940  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  KARTIČKY  +
ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY /  sbírka  144ks  propagačních
kartiček českých firem jako Helada, Šotek, Saponia, J.
Schicht  -  Ústí  n.  Labem,  Alois  Pelz  -  Praha,  A.
Maršner  -  Praha,  Radlické  máslo,  Francovka,  B.
Klöckner  -  Praha,  F.  Otta  -  Rakovník,  J.  Čelada  -
Opava,  Kosmos  -  Čáslav  atd.,  doplněno  reklamními
nálepkami,  blahopřáním  a  zásobníkem  zápalkových
nálepek Švédsko + ČSR; různá kvalita, uloženo ve 2
kroužkových deskách v průhledných obalech

Reklamní katalogy
Advertising Catalogues

1910?  FR.  ŽABOKRTSKÝ,  TOVÁRNA  KULEČNÍKŮ
PRAHA-PLZEŇ / katalog výrobků firmy spojený s jejich
podrobným  popisem,  recenzemi  profesionálních
uživatelů,  tipy  různých  strků  apod.;  desky  přelepené
na hřbetu páskou, jinak zachovalé, zajímavé

1937 [SBÍRKY] MÄRKLIN / nekompletní katalog vláčků
a  hraček Märklin,  72  stran -  chybí  několik  listů  1-4,
61-62,  73-74,  75-76,  obálka  potrhaná  v  okrajích,
přesto vzácné a hledané!

Grafika, umění | Prints, Art

1960-1980  [SBÍRKY]  EX  LIBRIS  /  sestava  46ks
převážně exlibris Marie Mazáčové, různí autoři jako C.
Bouda, J. Bonda, L. Jiřincová, K. Müller, A. Moravec,
M. Florián, J.K. Zdirad Čech aj.; zajímavý soubor

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1890-1900  PŘÁNÍ  /  sestava  10ks  různých
vykrajovaných  a  tlačených  přání;  zachovalé,
dekorativní!

1800-1900  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  sestava  39ks  různých
přání,  část  vykrajované  a  tlačené;  zachovalé,
dekorativní!

1830-1890  [SBÍRKY]  BLAHOPŘÁNÍ  /  sestava  131ks
přání,  obsahuje  tlačené,  zlacené,  krajkové,  ručně
kolorované  i  malované,  litografické,  skládací  a
pohyblivá  leporela,  zdobené  textilem,  celé  z  textilu,
ručně  malované,  osobní  přání  (mj.  kanovník  Václav
Pešina),  firemní  novoročenky  atd.;  adjustované  na
volných  listech  v  archivační  krabici,  vše  ve  velmi
dobrém stavu, pochází z významné staré sbírky!

Svaté obrázky | Holy Pictures

1890-1940 [SBÍRKY] SVATÉ OBRÁZKY / pěkná sbírka
více jak 250ks svatých obrázků, ve 3 zásobnících, mj.
krajkové  zdobení,  zlacené,  lakované,  leporela,
litografie  atd.;  různá  kvalita,  jako  celek  rozhodně
zajímavé

Knihy, časopisy
Literature, Magazines

1940 II. SVĚTOVÁ VÁLKA / DER KAMPF IM WESTEN
-  Die  Soldaten  des  Führers  im  Felde  II.  Band  /
německá  publikace  popisující  tažení  Wehrmachtu  do
Francie, obsahuje 8 vlepených barevných fotografií a
stereoskop  se  100  čb  stereofotografiemi  (zřejmě
kompletní);  velmi  pěkný  zachovalý  stav,  včetně
původního návodu, propagačního letáku a kontrolního
kupónu, velmi zajímavé

1935 Adolf Hitler, Bilder aus dem leben des Führers,
obrazová  kniha o  AH, 132 stran, vlepené čb  fotky a
1x kreslený  barevný  portrét;  zachovalé,  chybí  pouze
1x foto na str 31

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

1939 ŽIDOVSKÁ HVĚZDA / použitá originální nášivka
na oděv ze žlutého textilu s černým potiskem "Jude"

Pomůcky | Accessories

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky,  kartičky  na  známky,  euroobaly  A5  +  A4,
albové  listy,  různý stav; uloženo  v IKEA krabici,  více
než 22kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

POŠETKY / menší partie nepoužitých pošetek (černé /
celoprůhledné)  fy  DAVO  v  originálních  obalech;
uloženo v malé krabici

2266 (A5)

    300 Kč (12 €)
2267 (A5)

    1300 Kč (53 €)
2268 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
2269 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2270 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2271 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2272 (A5)

    500 Kč (20 €)
2273 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2274 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2275 (A5)

    800 Kč (33 €)

2276 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2277 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2278 (A4)

    500 Kč (20 €)

2279 (A4)

    500 Kč (20 €)

2280 (A5)

    600 Kč (24 €)

2281 (A5)

    300 Kč (12 €)
2282 (A5)

    800 Kč (33 €)
2283 (A5)

    300 Kč (12 €)
2284 (A5)

    400 Kč (16 €)
2285 (A5)

    900 Kč (37 €)
2286 (A5)

    300 Kč (12 €)
2287 (A5)

    300 Kč (12 €)
2288 (A4)

    1000 Kč (41 €)

AUKČNÍ DEN - Neděle
AUCTION DAY - Sunday

ČSR I. | Czechoslovakia 1918-1939

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1918 1. DEN ČSR / sestava 17 zn.  s  různými DR z
českého  území,  např.  TĚŠÍN,  ZNOJMO,  KLATOVY,
SVITAVY,  všechny  s  datem  28.  října  1918  -  den
vzniku  ČSR  (!);  několik  dv,  zajímavé,  obtížně
zkompletovatelná sestava

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání 1916, Znak,  Koruna, FJ I. 3H - 1K;
luxusní série, 5ks krajových s počitadly, kat. 1.600Kč+,
v kvalitě ** ojedinělý výskyt, navíc 6H tmavě oranžová
na odlišném silnějším žlutém papíru (kat. neuvádí)

1916  ARCHOVINA  /  VÝPLATNÍ  -  MALÝ  FORMÁT  /
Pof.189, 196, 198, vydání 1916, 12h, 60h, 90h, vše
100x v  půlarších  či  čtvrtarších;  kat.  jako  jednotlivé
známky 10.000Kč, vyvoláváme za nízkou cenu!

1918 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / Pof.201I, 205I, Znak
3K tmavá a 3K světlá, úzké, luxusní, kat. 2900Kč

1918  VÝPLATNÍ /  VELKÝ ZNAK /  Pof.  203Ia,  203Ib,
207I, 211I, 211II; Znak 10K úzká tmavá, nejasný tisk a
světlá  a  na  žilkovaném  papíru  široká  a  úzká;  kat.
9.900Kč, 10K světlá je vzácná a podceněná známka!

1916-1919 VÝPLATNÍ / VELKÝ ZNAK / Mi.204 I, Znak
2K modrá úzká, 2ks 4-bloků na šedém papíru, různé
odstíny modré  barvy;  bez nálepky,  dv  na  jedné  zn.,
kat. Pofis 8.000Kč

1918  VÝPLATNÍ /  VELKÝ FORMÁT  /  sestava  7  zn.,
obsahuje mj. Znak 3K tmavě červená, úzký formát, 4K
široká tmavá, žilkované 3K - 10K široké; po nálepkách

1917 DOPLATNÍ / ANK.60-63 PU II., FJ I. 24H - 54H
nezoubkované bez přetisku  PORTO; kompletní  série,
smyté nálepky, kat. 1.800€, vzácné!

1918 SESTAVA / předběžných rakouských známek, mj.
Karel  vč.  20h  světlá,  2K-10K na  žilkovaném papíru,
Válečné  1915  2x, doplatní  1908  na křídovém papíru
komplet (po nálepce), 3-pásky spěšných, 2-páska 10K
nejasný  tisk  ,  2x letecké  FLUGPOSTA;  jen  doplatní
1908 po nálepce, jinak vše svěží, kat. 12000 Kč

1919  PŘEDBĚŽNÉ  FRANKATURY  /  sestava  4ks
firemních dopisů z I. TO, 1x R+Ex vyfr. zn. Znak 90h +
Karel 15h  s  DR PAVLOVICE U OLOMOUCE 23.II.19,
1x  Ex  dopis  vyfr.  2-páskou  zn.  Znak  40h  s  DR
ZNOJMO 1/ 24/2 19, 1x obyčejný dopis vyfr. zn. Karel
20h se znárodněným DR ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
22.I.19  a  1x firemní  okénková obálka  vyfr.  uherskou
zn. Ženci 20f s DR SISSO 919 Mar.18. (dnes Šišov);
zachovalé

1919  ZNAK  VELKÝ  FORMÁT  3K  TMAVÁ  /  ústřižek
průvodky vyfr. souběžnou zn. Znak 3K tmavá, Mi.201I,
a  zn.  Hradčany 2x 10h  červená,  podací  znárodněné
DR  LODĚNICE  U BEROUNA  5/2  19;  bez vady,  zk.
Škaloud,  vzácný  výskyt  souběžných  známek  Velký
znak v tmavé barvě!

1919 ZNAK VELKÝ FORMÁT 4K /  ústřižek průvodky
vyfr. souběžnou zn. Znak 4K, Mi.206I a zn. Hradčany
20h modrozelená, podací znárodněné DR STARÁ HUŤ
21.II.19; zachovalé, zk. Škaloud, malý výskyt

1919 SOUBĚŽNÉ / sestava 11ks ústřižků průvodek se
souběžnými  frankaturami  rakouských  zn.  Koruna  3h,
5h, Karel 15h, 30h, Znak 40h, 50h, 60h a 1k,  Velký
znak  2K se  zn.  Hradčany  hodnot  5,  10,  20  a  30h,
různá  DR  ze  dne  24.  a  25.  II.  1919;  zachovalé,
hledané kombinace, ex Škaloud

1919 SOUBĚŽNÉ / sestava 12ks ústřižků průvodek se
souběžnými  frankaturami  rakouských  zn.  Koruna  5h,
Karel 20h, 25h, 30h, Znak 40h, 50h, 90h a 1K, Velký
znak 2K se zn. Hradčany hodnot 3, 5, 10, 20h, různá
DR  ze  dne  26.  a  27.  II.  1919;  zachovalé,  hledané
kombinace, ex Škaloud

1919 SOUBĚŽNÉ / sestava 4ks ústřižků průvodek se
souběžnými  frankaturami  rakouských  zn.  Karel  15h,
Znak  1k,  Velký  znak  3K  z  toho  2x na  žilkovaném
papíru se zn. Hradčany hodnot 5, 10, 20h, podací DR
CHVOJNO,  KARBITZ,  BRNO,  BYSTŘICE  POD
HOSTÝNEM;  bezvadné,  hledané  kombinace,  ex
Škaloud

1919 SOUBĚŽNÉ / sestava 4ks ústřižků průvodek se
souběžnými  frankaturami  rakouských  zn.  Koruna  3h,
Znak  40h,  60h  a  1K  se  zn.  Hradčany  hodnot  10h
červená a 20h modrozelená s perforací ŘZ 11½, 40h
a 200h, různá DR; zachovalé, hledané kombinace, ex
Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  /  sestava  4ks  větších  dílů
rakouských  průvodek se  souběžnými frankaturami se
zn. Hradčany, použití  zn. Karel 30h, Znak 80h, 1K a
Velký  znak  2K,  podací  DR  KAMENICE  NAD  LÍPOU
24/2  19,  AUSSIG  2/  18.2.19,  JIHLAVA 1/  18/2  19  a
JINDŘICHŮV HRADEC 27/2  19; pouze  1x omylem na
poště nastřiženo a podlepeno, jinak bez poškození

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  15.II.19/  sestava  4ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 15h a 20h, Znak 50h a 60h se
zn.  Hradčany  hodnot  5,  10,  20  a  25h,  podací  DR
BZENEC,  OLEŠNICE  MOR.,  HODSLAVICE,  VYSOKÉ
NAD JIZEROU, vše ze dne 15.II.19; bezvadné

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  17.II.19/  sestava  6ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 20h, Znak 50h, 80h, 90h a 1K
se  zn.  Hradčany  hodnot  5,  10  a  20h,  podací  DR
LUŽE,  UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1,  NUSLE 1,  ČERVENÝ
KOSTELEC, LIBČANY, vše ze dne 17.II.19; bezvadné

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  17.II.19/  sestava  6ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Koruna 6h, Karel 30h, Znak 40h, 80h
a Velký znak 2K se zn. Hradčany hodnot 3, 5, 10, 20,
40  a  100h,  podací  EGER,  PŘÍBOR,  UHERSKÉ
HRADIŠTĚ,  ČERVENÝ  KOSTELEC,  PRAHA  1,
PŘÍVOZ,  vše  ze  dne  17.II.19;  bezvadné,  hledané
kombinace, ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  20.II.19/  sestava  6ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských  zn.  Karel  15h,  Znak  40h  a  1K  se  zn.
Hradčany  hodnot  5,  10,  20h,  podací  DR  DOBŘÍŠ,
KLADNO,  KARLSBAD,  HOLEŠOV,  VELEŠÍN,  vše  ze
dne  20.II.19;  bezvadné,  hledané  kombinace,  ex
Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  22.II.19/  sestava  6ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Koruna 5h, Karel 20h, 25h, Znak 40h,
50h a 1K se zn. Hradčany hodnot 5, 10, 20h, podací
DR  FRÝDEK,  KAMENICE  NAD  LIPOU,  KAMENICE  U
STRANČIC,  STERNBERG,  TÁBOR,  vše  ze  dne
22.II.19; bezvadné, hledané kombinace, ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  /  POSLEDNÍ  DEN  PLATNOSTI
28.II.19  /  sestava  8ks  ústřižků  průvodek  se
souběžnými frankaturami rakouských zn. Koruna 10h,
Znak 40h, 50h, 60h a 80h, Velký znak 2x 2K a 1x 3K
na  žilkovaném  papíru  se  zn.  Hradčany  hodnot  10,
20h,  DR  ze  dne  28.II.19  DAUBA,  TROPPAU,
KARSBAD,  MĚLNÍK,  KOPIDLNO,  ZWITTAU,  BILIN;
zachovalé, hledané kombinace, ex Škaloud
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2289 (A5)

    400 Kč (16 €)

2290 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2291 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2292 (A5)

    600 Kč (24 €)

2293 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

2294 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2295 (A5)

    700 Kč (29 €)

2296 (A5)

    900 Kč (37 €)

2297 (A5)

    700 Kč (29 €)

2298 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2299 (A5)

    600 Kč (24 €)

2300 (A5)

    900 Kč (37 €)

2301 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2302 (A5)

    400 Kč (16 €)
2303 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2304 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2305 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1919 PO PLATNOSTI / sestava 2ks ústřižků průvodek
se  smíšenými  frankaturami  s  rakouskými  zn.,  1x zn.
Karel 15h + Hradčany 10h s DR DUCHCOV 11.III.19 a
1x ústřižek vyfr. zn. Znak 40h + Hradčany 20h ve 3-
pásce  se  znárodněným  DR  BRNO  2/  2.III.19;
zachovalé, vzácné, ex Škaloud

1918  DOPLATNÍ  VE  FUNKCI  VÝPLATNÍ  /  větší  díl
rakouské  poštovní  dobírkové  poukázky  se  smíšenou
frankaturou  doplatních  zn.  Výpotřební  vydání  15/36h
fialová  +  Malé  číslice  10h  Mi.P61,  P48,  podací  DR
ČELÁKOVICE 15/12 18, vzadu příchozí DR KOLÍN 1/
18/12 18; zachovalé

1919  DOPLATNÍ  VE  FUNKCI  VÝPLATNÍ  /  ústřižek
průvodky vyfr. 2ks souběžné doplatní zn. emise Malé
číslice  1K  modrá,  Mi.P55  ve  funkci  výplatní  a  zn.
Hradčany  20h  modrozelená,  podací  znárodněné  DR
ŠKVRŇANY  28.II.19  -  poslední  den  platnosti
rakouských  zn.;  bezvadné,  zk.  Škaloud,  mimořádně
vzácná kombinace!

1918  DOPLATNÍ  /  větší  díl  rakouské  poštovní
poukázky  kde  poplatky  za  dodání  jsou  uhrazeny
rakouskou  doplatní  zn.  Výpotřební  vydání  10/24h
modrá,  Mi.P86  se  znárodněným  DR  HORNÍ
ČERNOŠICE  11.XI.18  +  dodací  lístek  s  poplatkem
uhrazeným doplatní  zn.  Malé  číslice  5h,  Mi.P73  se
znárodněným  DR  HORNÍ  POČERNICE  20.XI.18;
zachovalé

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1918 ARCHOVINA / Mi.190, 191, 193, Ženci 2f žlutá,
3f  fialová  a  6f  zelenomodrá,  kompletní  100ks  archy,
vše  s  černým  přetiskem  Porto,  hodnota  2f  s  DZ
"půlměsíc"  v  pravém  okraji  nahoře;  bez  nálepky,
skvrny, KVP

1918 ARCHOVINA / Mi.213-218, Karel a Zita 10f - 50f,
kompletní 100ks archy, hodnota 25f rozděleno na 1/2,
hodnota  15f  s  DZ  "půlměsíc";  křížem  přeloženo,
drobné skvrnky, kat. jen jako jednotlivé známky 800€,
ojedinělý výskyt!

1919  VÁLEČNÉ,  ZITA,  PARLAMENT  /  sestava  5ks
ústřižků  uherských  průvodek  se  smíšenými
frankaturami  souběžných  uherských  zn.  a  zn.
Hradčany,  1x  poslední  den  DR  GALGOCZ  919
Feb.28.  (Hlohovec)  Zita  40f  +  Hradčany  5h,  1x
Válečné  10f  +  Hradčany  5h,  3x Parlament  hodnoty
50f,  75f a 1K se zn. Hradčany 5h, 10h a  20h s DR
SZAKOLCZA,  ZSOLNA,  MALACZKA;  zachovalé,  ex
Škaloud

1919  DOPLATNÍ  /  sestava  2ks  celistvostí  s  použitím
doplatní  zn.  emise  Červené  číslice,  1x  větší  díl
průvodky  s  poplatky  uhrazenými  doplatní  zn.  20h,
Mi.P43  s  DR  POZSONYNADAS  919  Jul.13.  a  1x
ústřižek  průvodky  se  smíšenou  frankaturou  uherské
doplatní  zn.  10f,  Mi.P40 ve funkci výplatní (! )  se  zn.
Hradčany 20h, podací  DR PÉNZUTALVÁNY POPRAD
25/Feb 19; bez poškození, 1ks zk. Kar, ex Škaloud

1919 POSLEDNÍ DEN + PO PLATNOSTI / sestava 6ks
ústřižků  uherských  průvodek  se  smíšenými
frankaturami  souběžných  uherských  zn.  Ženci  a  zn.
Hradčany, 2x datum posledního dne použití 28.2.1919
HOLICS  a  NYITRA,  2x  po  platnosti  DR
BESZTÉRCZEBÁNYA  Már/919/26  a  DR  PELKA  919
Már.29.; bez poškození, hezké hledané kombinace, ex
Škaloud

1919  PARLAMENT  -  PO  PLATNOSTI  /  větší  díl
uherské  průvodky  se  smíšenou  frankaturou  uherské
zn.  Parlament  2K  a  zn.  Hradčany  20h  na  přední
straně,  podací  DR LIPTÓ  SZ.  MIKLÓS 919  Mar.12.;
bez  poškození,  vzácná  smíšená  frankatura  po
platnosti  souběžných  uherských  známek,  zk.  +  ex
Škaloud

1919 PO PLATNOSTI / větší díl uherské mezinárodní
dobírkové  průvodky  vyfr.  pouze  na  zadní  straně
smíšenou  frankaturou  uherské  zn.  Ženci  2f  +
Hradčany 40h,  podací  DR BESZTERSZEBÁNYA 919/
Apr/9; bez poškození, vzácná souběžná frankatura po
skončení platnosti souběžných uherských známek!, zk.
+ ex Škaloud

1919 PO PLATNOSTI / větší díl uherské mezinárodní
dobírkové průvodky vyfr. uherskou 5-páskou zn. Ženci
2f po platnosti + na přední straně zn. Hradčany 5, 2x
10  a  20h,  podací  DR  ZBORÓ  919  Apr.26.;  bez
poškození,  vzácná  souběžná  frankatura  po  skončení
platnosti  souběžných  uherských  známek!  zk.  +  ex
Škaloud

1919 UHERSKÁ + RAKOUSKÁ + ČS. FRANKATURA /
větší  díl  uherské  průvodky  vyfr.  na  přední  straně
uherskou zn. Parlament 75f + Hradčany 5h + na zadní
straně  rakouskou  zn.  Znak  40h,  podací  DR
SAZAKOLCZA 919  Feb.20.  (Skalice);  bez poškození,
zk.  Kar,  Škaloud, mimořádně vzácné  použití  uherské,
rakouské  a  čs.  známky  k  úhradě  poštovného  na
Slovensku v době platnosti souběžných známek!

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  ústřižek  peněžní
průvodky  adresovaný  do  Budapešti  (!),  podací  DR
NYITRA  919  Feb.22.,  poštovné  40h  uhrazeno  zn.
ženci 3x 5f a Hradčany 20h + 5h, odmítnuto převzetí
částky  (dle  poštovného  do  250K),  vráceno  zpět  do
Nitry s DR NYITRA 919 Apr.9., ručně psaná poznámka
"Zrušené"; bez poškození, viz článek v Merkur Revue
6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  1000K,  podací  DR
FEHÉRHÁLOM  919  Feb.26.  (Lysá  na  Slovensku),
poštovné 1,25K uhrazeno zn. Zita  3x 40f a Hradčany
5h, nedoručeno, adresát odmítl převzít - ručně psaná
poznámka  "Nepřijme",  vráceno  zpět  s  DR
FEHÉRHÁLOM 919  Mar.31.;  zachovalé,  viz článek  v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní průvodky na částku 1000K, podací DR NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.24.  (Velké  Topolčany),
příchozí  DR  SZMOLÁNY  919  Mar.8.  (Smolenice),
poštovné  1,20K  uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a
Hradčany  20h,  škrtnutý  příjemce  a  doplněný  text
"Peníze poslané k okr. komisariátu do Trnavy" - pošta
obdržela  peníze  před  zákazem  platebních  operací
platným od  1.3.19,  adresát  odmítl  částku  převzít  a
pošta  peníze  odeslala  k  okolkování  a  teprve  potom
platbu doručila,  den před  ukončením kolkovací akce;
pouze lehký přehyb, viz článek a vyobrazeno v Merkur
Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  300K,  podací  DR
ZSOLNA  919  Feb.27.  (Žilina),  příchozí  DR
ALSÓKUBIN 919  Mar.6.  (Dolní  Kubín),  poštovné  60h
uhrazeno zn.  Hradčany 3x 20h, nedoručeno, adresát
převzal  až  6.  března,  dodací  poplatky  uhrazeny
doplatními zn. Červené číslice 2x 10f; bez poškození,
viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud
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2289 (A5)

    400 Kč (16 €)

2290 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2291 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2292 (A5)

    600 Kč (24 €)

2293 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

2294 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2295 (A5)

    700 Kč (29 €)

2296 (A5)

    900 Kč (37 €)

2297 (A5)

    700 Kč (29 €)

2298 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2299 (A5)

    600 Kč (24 €)

2300 (A5)

    900 Kč (37 €)

2301 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2302 (A5)

    400 Kč (16 €)
2303 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2304 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2305 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1919 PO PLATNOSTI / sestava 2ks ústřižků průvodek
se  smíšenými  frankaturami  s  rakouskými  zn.,  1x zn.
Karel 15h + Hradčany 10h s DR DUCHCOV 11.III.19 a
1x ústřižek vyfr. zn. Znak 40h + Hradčany 20h ve 3-
pásce  se  znárodněným  DR  BRNO  2/  2.III.19;
zachovalé, vzácné, ex Škaloud

1918  DOPLATNÍ  VE  FUNKCI  VÝPLATNÍ  /  větší  díl
rakouské  poštovní  dobírkové  poukázky  se  smíšenou
frankaturou  doplatních  zn.  Výpotřební  vydání  15/36h
fialová  +  Malé  číslice  10h  Mi.P61,  P48,  podací  DR
ČELÁKOVICE 15/12 18, vzadu příchozí DR KOLÍN 1/
18/12 18; zachovalé

1919  DOPLATNÍ  VE  FUNKCI  VÝPLATNÍ  /  ústřižek
průvodky vyfr. 2ks souběžné doplatní zn. emise Malé
číslice  1K  modrá,  Mi.P55  ve  funkci  výplatní  a  zn.
Hradčany  20h  modrozelená,  podací  znárodněné  DR
ŠKVRŇANY  28.II.19  -  poslední  den  platnosti
rakouských  zn.;  bezvadné,  zk.  Škaloud,  mimořádně
vzácná kombinace!

1918  DOPLATNÍ  /  větší  díl  rakouské  poštovní
poukázky  kde  poplatky  za  dodání  jsou  uhrazeny
rakouskou  doplatní  zn.  Výpotřební  vydání  10/24h
modrá,  Mi.P86  se  znárodněným  DR  HORNÍ
ČERNOŠICE  11.XI.18  +  dodací  lístek  s  poplatkem
uhrazeným doplatní  zn.  Malé  číslice  5h,  Mi.P73  se
znárodněným  DR  HORNÍ  POČERNICE  20.XI.18;
zachovalé

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1918 ARCHOVINA / Mi.190, 191, 193, Ženci 2f žlutá,
3f  fialová  a  6f  zelenomodrá,  kompletní  100ks  archy,
vše  s  černým  přetiskem  Porto,  hodnota  2f  s  DZ
"půlměsíc"  v  pravém  okraji  nahoře;  bez  nálepky,
skvrny, KVP

1918 ARCHOVINA / Mi.213-218, Karel a Zita 10f - 50f,
kompletní 100ks archy, hodnota 25f rozděleno na 1/2,
hodnota  15f  s  DZ  "půlměsíc";  křížem  přeloženo,
drobné skvrnky, kat. jen jako jednotlivé známky 800€,
ojedinělý výskyt!

1919  VÁLEČNÉ,  ZITA,  PARLAMENT  /  sestava  5ks
ústřižků  uherských  průvodek  se  smíšenými
frankaturami  souběžných  uherských  zn.  a  zn.
Hradčany,  1x  poslední  den  DR  GALGOCZ  919
Feb.28.  (Hlohovec)  Zita  40f  +  Hradčany  5h,  1x
Válečné  10f  +  Hradčany  5h,  3x Parlament  hodnoty
50f,  75f a 1K se zn. Hradčany 5h, 10h a  20h s DR
SZAKOLCZA,  ZSOLNA,  MALACZKA;  zachovalé,  ex
Škaloud

1919  DOPLATNÍ  /  sestava  2ks  celistvostí  s  použitím
doplatní  zn.  emise  Červené  číslice,  1x  větší  díl
průvodky  s  poplatky  uhrazenými  doplatní  zn.  20h,
Mi.P43  s  DR  POZSONYNADAS  919  Jul.13.  a  1x
ústřižek  průvodky  se  smíšenou  frankaturou  uherské
doplatní  zn.  10f,  Mi.P40 ve funkci výplatní (! )  se  zn.
Hradčany 20h, podací  DR PÉNZUTALVÁNY POPRAD
25/Feb 19; bez poškození, 1ks zk. Kar, ex Škaloud

1919 POSLEDNÍ DEN + PO PLATNOSTI / sestava 6ks
ústřižků  uherských  průvodek  se  smíšenými
frankaturami  souběžných  uherských  zn.  Ženci  a  zn.
Hradčany, 2x datum posledního dne použití 28.2.1919
HOLICS  a  NYITRA,  2x  po  platnosti  DR
BESZTÉRCZEBÁNYA  Már/919/26  a  DR  PELKA  919
Már.29.; bez poškození, hezké hledané kombinace, ex
Škaloud

1919  PARLAMENT  -  PO  PLATNOSTI  /  větší  díl
uherské  průvodky  se  smíšenou  frankaturou  uherské
zn.  Parlament  2K  a  zn.  Hradčany  20h  na  přední
straně,  podací  DR LIPTÓ  SZ.  MIKLÓS 919  Mar.12.;
bez  poškození,  vzácná  smíšená  frankatura  po
platnosti  souběžných  uherských  známek,  zk.  +  ex
Škaloud

1919 PO PLATNOSTI / větší díl uherské mezinárodní
dobírkové  průvodky  vyfr.  pouze  na  zadní  straně
smíšenou  frankaturou  uherské  zn.  Ženci  2f  +
Hradčany 40h,  podací  DR BESZTERSZEBÁNYA 919/
Apr/9; bez poškození, vzácná souběžná frankatura po
skončení platnosti souběžných uherských známek!, zk.
+ ex Škaloud

1919 PO PLATNOSTI / větší díl uherské mezinárodní
dobírkové průvodky vyfr. uherskou 5-páskou zn. Ženci
2f po platnosti + na přední straně zn. Hradčany 5, 2x
10  a  20h,  podací  DR  ZBORÓ  919  Apr.26.;  bez
poškození,  vzácná  souběžná  frankatura  po  skončení
platnosti  souběžných  uherských  známek!  zk.  +  ex
Škaloud

1919 UHERSKÁ + RAKOUSKÁ + ČS. FRANKATURA /
větší  díl  uherské  průvodky  vyfr.  na  přední  straně
uherskou zn. Parlament 75f + Hradčany 5h + na zadní
straně  rakouskou  zn.  Znak  40h,  podací  DR
SAZAKOLCZA 919  Feb.20.  (Skalice);  bez poškození,
zk.  Kar,  Škaloud, mimořádně vzácné  použití  uherské,
rakouské  a  čs.  známky  k  úhradě  poštovného  na
Slovensku v době platnosti souběžných známek!

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  ústřižek  peněžní
průvodky  adresovaný  do  Budapešti  (!),  podací  DR
NYITRA  919  Feb.22.,  poštovné  40h  uhrazeno  zn.
ženci 3x 5f a Hradčany 20h + 5h, odmítnuto převzetí
částky  (dle  poštovného  do  250K),  vráceno  zpět  do
Nitry s DR NYITRA 919 Apr.9., ručně psaná poznámka
"Zrušené"; bez poškození, viz článek v Merkur Revue
6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  1000K,  podací  DR
FEHÉRHÁLOM  919  Feb.26.  (Lysá  na  Slovensku),
poštovné 1,25K uhrazeno zn. Zita  3x 40f a Hradčany
5h, nedoručeno, adresát odmítl převzít - ručně psaná
poznámka  "Nepřijme",  vráceno  zpět  s  DR
FEHÉRHÁLOM 919  Mar.31.;  zachovalé,  viz článek  v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní průvodky na částku 1000K, podací DR NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.24.  (Velké  Topolčany),
příchozí  DR  SZMOLÁNY  919  Mar.8.  (Smolenice),
poštovné  1,20K  uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a
Hradčany  20h,  škrtnutý  příjemce  a  doplněný  text
"Peníze poslané k okr. komisariátu do Trnavy" - pošta
obdržela  peníze  před  zákazem  platebních  operací
platným od  1.3.19,  adresát  odmítl  částku  převzít  a
pošta  peníze  odeslala  k  okolkování  a  teprve  potom
platbu doručila,  den před  ukončením kolkovací akce;
pouze lehký přehyb, viz článek a vyobrazeno v Merkur
Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  300K,  podací  DR
ZSOLNA  919  Feb.27.  (Žilina),  příchozí  DR
ALSÓKUBIN 919  Mar.6.  (Dolní  Kubín),  poštovné  60h
uhrazeno zn.  Hradčany 3x 20h, nedoručeno, adresát
převzal  až  6.  března,  dodací  poplatky  uhrazeny
doplatními zn. Červené číslice 2x 10f; bez poškození,
viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

2306 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2307 (A5)

    500 Kč (20 €)
2308 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2309 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2310 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2311 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2312 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2313 (A5)

    700 Kč (29 €)

2314 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2315 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2316 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2317 (A5)

    600 Kč (24 €)
2318 (A5)

    500 Kč (20 €)
2319 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2320 (A5)

    700 Kč (29 €)

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky  vzniklé  před  26.2.  /větší  díl  peněžní
průvodky  na  částku  1.000K,  podací  DR  POZSONY
919 Feb.28.,  poštovné  1,20K uhrazeno  zn.  Ženci 4x
5f  a  Hradčany  5x  20h,  příchozí  DR  STERNBERG
MÄHR.  4.III.19,  odmítnuto  převzetí,  ručně  psaná
poznámka  na  přední  straně,  vráceno  zpět  do
Bratislavy s DR POZSONY 919 Mar.10. - předáno po
skončení  kolkování;  bez  poškození,  viz  článek  v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání a doručení po
skončení  kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na
částku  120K,  podací  DR  LIPTÓSZENTMIKLÓS  919
Mar.13. (Banská Bystrica), příchozí DR KÉSMARK 919
Mar.15.  (Kežmarok), poštovné včetně doručného 45h
uhrazeno zn. Karel 2x 20f (již neplatné!)  a Hradčany
5h; bez poškození, viz článek v Merkur Revue 6/2005,
ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání a doručení po
skončení  kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na
částku 262,10K, podací DR BÉSZTERCZEBÁNYA 919
Mar/16,  příchozí  DR  REICHENBERG  1/  21.3.19,
poštovné 50h uhrazeno neplatnými zn. Karel 2x 20f s
přetiskem KÖZTÁRSASÁG a  Hradčany 10h  na zadní
straně;  bez  poškození,  viz  článek  v  Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání poslední den
28.2.  před  pozastavením  přijímání  poukázek  -
doručení  v  průběhu  kolkování  /  větší  díl  peněžní
průvodky na částku 660,75K, podací DR SZAKOLCZA
919  Feb.28.  (Skalice),  příchozí  DR  POSZONY  919
Mar.4,  poštovné  90h  uhrazeno  zn.  Parlament  75f  +
Hradčany 5h  a 10h na  zadní straně, adresováno na
pojišťovnu  a  ty  nepodléhaly  stejnému  omezení  jako
banky;  bez vady,  viz článek v Merkur  Revue 6/2005,
ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání poslední den
28.2.  před  pozastavením  přijímání  poukázek  -
doručení  v  průběhu  kolkování  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  449,75K,  podací  DR
NAGY TAPOLCSÁNY 919  Feb.28.  (Velké Topolčany),
příchozí DR NAGY LAPÁS 919 Mar.3. (Velký Lapáš),
poštovné 70h uhrazeno zn. Parlament 50f, Karel 10f a
Hradčany  5h,  vzadu  doplněno  úředním  raz.  obce
Velký  Lapáš  s  podpisem  jako  potvrzení  registrace
peněz, na tomto základě bylo možné jejich vyplacení v
průběhu  kolkování  s  DR  NAGY LAPÁS  919  Mar.7.;
přehyb,  viz  článek  a  vyobrazení  v  Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání poslední den
28.2.  před  pozastavením  přijímání  poukázek  -
doručení  v  průběhu  kolkování  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  801,20K,  podací  DR
IGLÓ 919  Feb.28.  (Spišská  Nová  Ves),  příchozí  DR
TROPPAU 1/  26.III.19,  poštovné  105h  uhrazeno  zn.
Parlament 80f,  Ženci  15f  a  Hradčany 10h,  doručeno
dle  DR  až 26.III.19  ve  výši  401,20  (50%  a  drobné
mince), vyznačena částka (4,00), to je 1% kolkové za
druhou  polovinu  částky  (vkladový  list);  bez vady,  viz
článek v Merkur Revue 6/2005, zcela ojedinělý doklad
s ručně psanými záznamy celé operace, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  před
pozastavením  přijímání  poukázek  -  doručení  v
průběhu  kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na
částku 767,20K, podací DR NAGY TAPOLCSÁNY 919
Feb.27.  (Velké  Topolčany),  příchozí  DR NYITRA 919
Mar.1.,  poštovné  včetně  doručného 1K uhrazeno  zn.
Ženci 5f a Karel 2x 10f na přední straně a Ženci 2x
35f  +  Hradčany  5h  na  zadní  straně;  bez vady,  viz
článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  před
pozastavením  přijímání  poukázek  -  doručení  v
průběhu  kolkování  /  větší  díl  rakouské  dobírkové
průvodky na částku  37,60K, podací  DR SZAKOLCZA
919  Feb.27.  (Skalice),  příchozí  DR  KRÁL.
VINOHRADY 2.III.19, poštovné 25h uhrazeno zn. Ženci
2f  a  Hradčany  3h  +  20h;  bez  vady,  viz  článek  v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání před účinností
nařízení  -  doručení  v  průběhu  kolkování  /  větší  díl
uherské  peněžní  průvodky  na  částku  500K,  podací
DR  LOSONCZ 919  Feb.25.  (Lučenec),  příchozí  DR
SKRBEŇ  7.III.19,  poštovné  70h  uhrazeno  zn.
Parlament 50f a Hradčany 20h, poukázka nebyla před
zastavením  všech  platebních  operací  doručena  a
doručení  bylo  pozastaveno,  vpředu  doplněno  DR
OLOMOUC  1/  7.III.19,  doručné  20h  uhrazeno
rakouskými  doplatními  zn.  Malé  číslice  4x  5h;
zachovalé,  viz článek  a  vyobrazení  v  Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  v  době
pozastavení plateb - doručení po skončení kolkování /
větší díl uherské dobírkové průvodky na částku 18K,
podací  DR  SZENICZE  919  Feb.26.,  příchozí  DR
PRAHA  1/  28.II.19,  poštovné  1,20K  uhrazeno  zn.
Parlament  80f  a  Hradčany  40h,  doručení  nebylo
uskutečněno,  banky  měly  pozastaveny  platební
operace,  Poštovní  spořitelna  převzala  částku  až
10.3.19, tedy první den po skončení kolkovací akce;
bez  poškození,  viz  článek  a  vyobrazení  v  Merkur
Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  v  době
pozastavení plateb - doručení po skončení kolkování /
větší díl uherské dobírkové průvodky na částku 18K,
podací DR SZENICZE 919 Mar.8., příchozí DR PRAHA
1/ 11.III.19, poštovné 25h uhrazeno zn. Hradčany 5h a
20h,  zásilka  doručena  a  částka  zaplacena  4.3.19,
průvodka  pozdržena  do  8.3.19,  pak  odeslána  do
Prahy  a  dorazila  11.3.19  již  v  době  normálního
poštovního  provozu,  vzadu  doplněno  DR  PRAHA  1/
2.IV.19  jako  potvrzení  doručení  vybrané  částky;  bez
poškození,  viz  článek  v  Merkur  Revue  6/2005,  ex
Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podáno  před
nařízením -  doručeno  v  den  jeho  účinnosti  26.2.  /
větší díl uherské  peněžní průvodky na  částku  660K,
podací  DR  LOSZONCZ  919  Feb.21.,  příchozí  DR
MÄHR. SCHÖNBERG 25.II.19  -  to je  v den  účinnosti
zákona, tuto částku již mohl adresát odmítnout převzít,
ale  neučinil tak,  poštovné  90h  vyfr.  zn. Hradčany 2x
10h, 2x 25h a Karel 20f; bez poškození, viz článek v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podáno  před
nařízením -  doručeno  v  den  přijetí  nařízení  25.2.  /
větší díl uherské peněžní průvodky na částku 6,74K,
podací  DR  MÁLNAPATAK  919  Feb.21.  (Málinec),
příchozí  DR  LOSZONCZ 919  Feb.25.  -  to  je  v  den
přijetí  zákona  o  nařízení,  poštovné  20h  +  5h
předplacené doručné, vyfr. zn. Hradčany 10h a Ženci
15f;  bez  poškození,  viz  článek  v  Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podáno  před
pozastavením  plateb  -  doručeno  v  den  pozastavení
1.3./  větší  díl  uherské  peněžní  průvodky  na  částku
134,40K,  podací  DR  SZAKOLCZA  919  Feb.27.
(Skalice),  příchozí  znárodněné  DR  BRNO  1/  1.III.19,
poštovné 35h uhrazeno zn. Hradčany 20h a 10h, 2x
uherskou spěšnou zn. Sürgós 2f ve funkci výplatní (!),
chybí 1h; bez poškození,  viz článek v Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud, vzácné použití dvou kusů spěšné
uherské známky 2f ve funkci výplatní!

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podáno  v  den
účinnosti nařízení - doručeno poslední den 28.2. před
pozastavením platebních  operací  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  110,65K,  podací  DR
NÉMETPRÓNA  919  Feb.26.  (Německé  Pravno),
příchozí  DR  PRIVIGYE  919  Feb.28.  (Prievidza),
poštovné  35h uhrazeno  zn.  Karel 20f  a  Ženci 3x 5f,
dodací  poplatek  uhrazen  zn.  Hradčany  5h;  bez
poškození,  viz  článek  v  Merkur  Revue  6/2005,  ex
Škaloud



108
2321 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2322 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2323 (A5)

    500 Kč (20 €)

2324 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2325 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

2326 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2327 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

2328 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2329 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2330 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2331 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2332 (A5)

    500 Kč (20 €)
2333 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2334 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2335 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2336 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2337 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2338 (A5)

    500 Kč (20 €)

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / zastavení doručování
a  vrácení  zásilky  zpět  /  větší  díl  uherské  peněžní
průvodky  na  částku  1.000K,  podací  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.25.  (Velké  Topolčany),
příchozí  DR  BRNO  1/  28.II.19,  poštovné  1,20K
uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a  Hradčany  20h,  ručně
psaná  poznámka  "zpět  28/II",  částka  již  nebyla
doručena,  vrácena  do  Topolčan  s  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Mar.3.  a  ručně  psanou
poznámkou  "sám odnesl",  šlo  o  úřední  pozastavení
doručování a vrácení zásilky  podací poště,  doplněno
podacím lístkem k zásilce; bez poškození, viz článek a
vyobrazeno v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / zastavení doručování
a  vrácení  zásilky  zpět  /  větší  díl  uherské  peněžní
průvodky  na  částku  1.000K,  podací  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.26.  (Velké  Topolčany),
příchozí DR UHERSKÝ BROD 1.III.19, poštovné 1,20K
uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a  Hradčany  20h,  ručně
psaná  poznámka  "zpět",  částka  již nebyla  doručena,
vrácena  do  Topolčan  4.3.19.  s  ručně  psanou
poznámkou, že si částku odesílatel sám odnesl, šlo o
úřední  pozastavení  doručování  a  vrácení  zásilky
podací poště + doplněno ústřižkem peněžní poukázky
vyfr.  rakouskou  (! )  souběžnou  zn.  Znak  1K  a
Hradčany  20h  s  DR  TERENCSÉNTEPLICZ  919
Feb.26., příchozí DR BRNO 1/ 28.II.19, vzácné použití
rakouské  výplatní  zn.  na  Slovensku;  bez poškození,
viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV2, RV31-33, Pražský přetisk  (malý znak)  5h  +
velký znak 40h, 50h a 60h; svěží, zk. Mr a Vrba

ZT  Pražský přetisk  I (malý  znak), červený přetisk na
rakouské  zn.  Polní  pošta  III.  Karel  30h  šedozelená;
svěží, zk. Le, Vrba, atest Vrba, ojediněle se vyskytující
zkusmý  tisk  přetisku,  vzácné  a  specialisty  velmi
hledané!

ZT Pražský přetisk II (velký znak), převrácený přetisk
v  červené  barvě  na  známce  Dobročinné  1915  20h;
luxusní  kus  s  atestem Vrba,  zk.  Gi,  pouze  ojedinělý
výskyt, vzácné!

Pof.RV43-57,  Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),
téměř kompletní základní série Koruna, Karel a Znak
(bez  hodnot  60h  a  90h);  různá  kvalita,  část  bez
nálepky, místy vady, KVP, vše zk. Vrba

Pof.RV133-162,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
kompletní  série 30 zn.;  převážně svěží, několik zn. s
nepatrnou stopou po nálepce, zk. Gi, Mr, Fr, Tribuna,
Lý, Vrba, mimořádný komplet!

1918  Budějovické  vydání  (Hornerův  přetisk)  /  celá
rakouská  balíková  průvodka  vyplacená  přetiskovými
zn.  Velký  znak  4K  +  Znak  50h  +  Karel  20h,
Pof.RV102,  RV95,  RV91,  podací  DR  TÁBOR  2/
6.XI.18;  bez  poškození,  zásilka  neprošla  poštovním
provozem,  razítko  z  ochoty,  přetiskové  zn.  pravé  -
konzultováno se znalcem

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26, kompletní základní řada 23 hodnot 1-1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená,  kompletní
100ks  arch,  TD  2;  bez nálepky,  drobná  natržení  v
okrajích, svislý přehyb

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  3ks  zn.  s  VV
"zepelín" - skvrna po cizím tělísku na desce + světlá a
tmavá varianta tiskové vady na ZP 46/1; svěží

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  vodorovné  2-
pásky a svislé 3-pásky s okrajem a s VV "zepelín" -
světlá a tmavá varianta TV na ZP 27/2; svěží, pouze
3-páska se stopou v okraji

SESTAVA  /  nezoubkovaných  zn.  5h  světle  zelená
(vodorovná 2-páska), 5h modrozelená a 10h červená,
vše  na  tlustém papíru  (vše  zk.  Vrba)  + k  tomu 75h
šedozelená na tenkém papíru; část bez nálepky

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená  s  dolním okrajem s
počítadly; nálepka na horní dvojici známek, zk. Vrba,
malý výskyt 4-bloků s počítadly tohoto odstínu

Pof.4Nb Is, 5h tmavě zelená, nevydaná, TD 5; svěží,
zk. Vrba

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  ZP 27/8;  bez nálepky,
nepatrná skvrnka, zk. Šu a Vrba

Pof.6  a  9,  10h  zelená  a  20h  karmínová;  po
nálepkách, zk. Nov a Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Vrba a Gi
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2321 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2322 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2323 (A5)

    500 Kč (20 €)

2324 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2325 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

2326 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2327 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)

2328 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2329 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2330 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2331 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2332 (A5)

    500 Kč (20 €)
2333 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2334 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2335 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2336 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2337 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2338 (A5)

    500 Kč (20 €)

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / zastavení doručování
a  vrácení  zásilky  zpět  /  větší  díl  uherské  peněžní
průvodky  na  částku  1.000K,  podací  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.25.  (Velké  Topolčany),
příchozí  DR  BRNO  1/  28.II.19,  poštovné  1,20K
uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a  Hradčany  20h,  ručně
psaná  poznámka  "zpět  28/II",  částka  již  nebyla
doručena,  vrácena  do  Topolčan  s  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Mar.3.  a  ručně  psanou
poznámkou  "sám odnesl",  šlo  o  úřední  pozastavení
doručování a vrácení zásilky  podací poště,  doplněno
podacím lístkem k zásilce; bez poškození, viz článek a
vyobrazeno v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / zastavení doručování
a  vrácení  zásilky  zpět  /  větší  díl  uherské  peněžní
průvodky  na  částku  1.000K,  podací  DR  NAGY
TOPOLCSÁNY  919  Feb.26.  (Velké  Topolčany),
příchozí DR UHERSKÝ BROD 1.III.19, poštovné 1,20K
uhrazeno  zn.  Parlament  1K  a  Hradčany  20h,  ručně
psaná  poznámka  "zpět",  částka  již nebyla  doručena,
vrácena  do  Topolčan  4.3.19.  s  ručně  psanou
poznámkou, že si částku odesílatel sám odnesl, šlo o
úřední  pozastavení  doručování  a  vrácení  zásilky
podací poště + doplněno ústřižkem peněžní poukázky
vyfr.  rakouskou  (! )  souběžnou  zn.  Znak  1K  a
Hradčany  20h  s  DR  TERENCSÉNTEPLICZ  919
Feb.26., příchozí DR BRNO 1/ 28.II.19, vzácné použití
rakouské  výplatní  zn.  na  Slovensku;  bez poškození,
viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV2, RV31-33, Pražský přetisk  (malý znak)  5h  +
velký znak 40h, 50h a 60h; svěží, zk. Mr a Vrba

ZT  Pražský přetisk  I (malý  znak), červený přetisk na
rakouské  zn.  Polní  pošta  III.  Karel  30h  šedozelená;
svěží, zk. Le, Vrba, atest Vrba, ojediněle se vyskytující
zkusmý  tisk  přetisku,  vzácné  a  specialisty  velmi
hledané!

ZT Pražský přetisk II (velký znak), převrácený přetisk
v  červené  barvě  na  známce  Dobročinné  1915  20h;
luxusní  kus  s  atestem Vrba,  zk.  Gi,  pouze  ojedinělý
výskyt, vzácné!

Pof.RV43-57,  Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),
téměř kompletní základní série Koruna, Karel a Znak
(bez  hodnot  60h  a  90h);  různá  kvalita,  část  bez
nálepky, místy vady, KVP, vše zk. Vrba

Pof.RV133-162,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
kompletní  série 30 zn.;  převážně svěží, několik zn. s
nepatrnou stopou po nálepce, zk. Gi, Mr, Fr, Tribuna,
Lý, Vrba, mimořádný komplet!

1918  Budějovické  vydání  (Hornerův  přetisk)  /  celá
rakouská  balíková  průvodka  vyplacená  přetiskovými
zn.  Velký  znak  4K  +  Znak  50h  +  Karel  20h,
Pof.RV102,  RV95,  RV91,  podací  DR  TÁBOR  2/
6.XI.18;  bez  poškození,  zásilka  neprošla  poštovním
provozem,  razítko  z  ochoty,  přetiskové  zn.  pravé  -
konzultováno se znalcem

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26, kompletní základní řada 23 hodnot 1-1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená,  kompletní
100ks  arch,  TD  2;  bez nálepky,  drobná  natržení  v
okrajích, svislý přehyb

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  3ks  zn.  s  VV
"zepelín" - skvrna po cizím tělísku na desce + světlá a
tmavá varianta tiskové vady na ZP 46/1; svěží

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  vodorovné  2-
pásky a svislé 3-pásky s okrajem a s VV "zepelín" -
světlá a tmavá varianta TV na ZP 27/2; svěží, pouze
3-páska se stopou v okraji

SESTAVA  /  nezoubkovaných  zn.  5h  světle  zelená
(vodorovná 2-páska), 5h modrozelená a 10h červená,
vše  na  tlustém papíru  (vše  zk.  Vrba)  + k  tomu 75h
šedozelená na tenkém papíru; část bez nálepky

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená  s  dolním okrajem s
počítadly; nálepka na horní dvojici známek, zk. Vrba,
malý výskyt 4-bloků s počítadly tohoto odstínu

Pof.4Nb Is, 5h tmavě zelená, nevydaná, TD 5; svěží,
zk. Vrba

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  ZP 27/8;  bez nálepky,
nepatrná skvrnka, zk. Šu a Vrba

Pof.6  a  9,  10h  zelená  a  20h  karmínová;  po
nálepkách, zk. Nov a Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Vrba a Gi

2339 (A5)

    300 Kč (12 €)

2340 (A5)

    500 Kč (20 €)

2341 (A5)

    700 Kč (29 €)

2342 (A5)

    400 Kč (16 €)

2343 (A5)

    300 Kč (12 €)

2344 (A5)

    500 Kč (20 €)

2345 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2346 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2347 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2348 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2349 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2350 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2351 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)
2352 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2353 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2354 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2355 (A5)

    800 Kč (33 €)

2356 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2357 (A5)

    300 Kč (12 €)

2358 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2359 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.7 Is/IIp, 15h cihlově červená, I. typ spirály a II. typ
příčky; malá nálepka, zk. Vrba

Pof.7  STp,  15h  cihlově  červená,  12-blok  s  pravým
okrajem a  se  spojeným příčkovým typem,  ZP  78/2;
svěží, zk. Škaloud

Pof.7  STp,  15h  cihlově  červená,  svislá  3-páska  s
horním okrajem se  spojenými příčkovými typy,  ZP 5,
15, 25/1; svěží, zk. Škaloud

Pof.7, 15h cihlově červená, levý dolní rohový 10-blok
s počítadly, TD 2; bez nálepky

Pof.7, 15h cihlově červená, retuš 5. spirály + podtyp
II.  spirálového  typu, dle  Monografie  IIf,  ZP 36/2;  bez
nálepky, svislý přehyb mezi zn.

Pof.7, 15h cihlově červená, sestava pro specialisty: 9-
blok  s  retuší  pravé  spojnice  rámců  na  ZP  49/2  +
přetažené spirály IIs, dle Monografie podtyp IIg, na ZP
50/2 + jednotlivá zn. ze ZP 50/2 se stejným podtypem
přetažené  spirály  IIg;  bez  nálepky,  pouze  9-blok  s
přehybem mezi známkami

7.  TISKOVÁ DESKA -  PŘÍČKOVÝ TYP/  15h  cihlově
červená, Pof.7 IIp, příčkový typ ZP 13/7, znárodněné
DR  POLSKÁ  OSTRAVA  1/  12.XI.19;  pěkný  kus
příčkového  typu  ze  vzácné  7.  tiskové  desky,  zk.
Škaloud

7.  TISKOVÁ DESKA -  PŘÍČKOVÝ TYP/  15h  cihlově
červená,  Pof.7  IIp,  příčkový  typ  ZP  93/7,  fragment
znárodněného  DR  s  datem  9.VII.19;  pěkný  kus
příčkového  typu  ze  vzácné  7.  tiskové  desky,  zk.
Škaloud

7.  TISKOVÁ DESKA -  SPIRÁLOVÝ TYP/ 15h cihlově
červená,  Pof.7  IIs,  spirálový  typ  ZP  49/7,  pouze
fragment  DR;  částečně  propitá  barva  z  rámování
průvodky,  vzácný  spirálový  typ  7.  tiskové  desky,  zk.
Škaloud

7.  TISKOVÁ DESKA -  SPIRÁLOVÝ TYP/ 15h  cihlově
červená,  Pof.7  IIs,  spirálový  typ  ZP  96/7,
jednokruhové DR JOHANNISBAD 13/9 19; vlevo těsný
střih,  vzácný  spirálový  typ  7.  tiskové  desky,  zk.
Škaloud

7. TISKOVÁ DESKA /  15h  cihlově  červená, Pof.7  Is,
sestava 10ks zn. ze 7. tiskové desky z různých ZP 36,
43, 45, 61, 71, 75, 78, 85, 89, 95, z toho 1x svislá 2-
páska ZP 85/95, 1x jednokruhové DR JOHANNISBAD
13/9  19;  pěkné  kusy,  ojedinělá  nabídka  pro
rekonstrukci 7. tiskové desky, vše zk. Škaloud

Pof.7a, 15h hnědočervená; bez nálepky, drobné zrnko
v papíru, zk. Karásek a Vrba, hledaná známka!

Pof.7a,  15h  hnědočervená;  po  nálepce,  zrnko  v
papíru, zk. Vrba, hledaná známka!

Pof.7a,  15h  hnědočervená;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba a Kraus

Pof.7d, 15h rumělková, tisková deska 5; lehká stopa,
zk. Škaloud

Pof.7d, 15h rumělková, vodorovný 6-blok, ZP 63-64 /
73-74,  TD  6,  vzadu  s  lehkým  obtiskem  na  lepu;
luxusní  intaktní  celek  bez  stopy  po  nálepce,  atest
Vrba, ve větších blocích vzácné a hledané!

Pof.7Nd Is, 15h rumělková se šikmým dvojitým tiskem;
bez nálepky, zk. Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.8,  20h  modrozelená,  kompletní
100ks arch, TD 1, VV - barevné skvrny v mezerách -
nevyčištěná  deska;  bez nálepky,  drobné  natržení  v
okrajích, svislý přehyb

Pof.8  R,  20h  modrozelená,  pravý  dolní  rohový  15-
blok, retuš DV- tečka za číslicí na ZP 78, TD 2, část
nákladu bez DZ; nálepky v okraji a rohových zn.

Pof.8 VV, 20h modrozelená, 4-blok s VV - tisk na lepu
i na přední straně + tisková složka; nepatrná stopa na
přední straně, zk. Vrba, dekorativní blok

Pof.9N,  20h  karmínová;  stopa  po  nálepce,  zk.  Mr,
Fischmeister a Vrba, pěkný kus
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2360 (A5)

    500 Kč (20 €)

2361 (A5)

    300 Kč (12 €)

2362 (A5)

    400 Kč (16 €)

2363 (A5)

    700 Kč (29 €)

2364 (A5)

    300 Kč (12 €)

2365 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

2366 (A5)

    500 Kč (20 €)

2367 (A5)

    300 Kč (12 €)

2368 (A5)

    300 Kč (12 €)
2369 (A5)

    400 Kč (16 €)

2370 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2371 (A5)

    900 Kč (37 €)

2372 (A5)

    900 Kč (37 €)

2373 (A5)

    700 Kč (29 €)

2374 (A5)

    700 Kč (29 €)

2375 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2376 (A5)

    500 Kč (20 €)

2377 (A5)

    800 Kč (33 €)

2378 (A5)

    800 Kč (33 €)

2379 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2380 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

Pof.10a, 25h světle  modrá, 4-blok s dolním okrajem;
svěží, výrazný odstín

Pof.10a, 25h světle modrá, levá dolní rohová 2-páska
s počítadly

Pof.10a, 25h světle modrá, pravý horní rohový 4-blok;
bez stopy po nálepce

Pof.10Nc, 25h ultramarínová; bez nálepky, široký střih,
zk. Gi a Vrba

Pof.11, 25h fialová, sestava pro specialisty, 5ks zn. a
1 ústřižek s nedotaženou spirálou IIs, dle Monografie
podtyp  IIh,  ústřižek  s  3-páskou  ZP  770,  80,  90/2,
známky ZP 80, 90/2, 87, 89 a 100/1; pouze 1x stopa
po nálepce

Pof.13Na,  30h  tmavě  fialová,  levý horní  rohový kus;
široký střih, po nálepkách, zk. Vrba, hledané

Pof.16 VV, 50h modrá, levý horní rohový 4-blok, VV -
obtisk na lepu; bez nálepky

Pof.18, 75h šedozelená, 4-blok, ZP 29, 30, 39, 40/1;
svěží

Pof.18,  75h  šedozelená,  sestava  4ks  zn.  pro
speciality, přetažené spirály IIs, dle Monografie podtyp
IIg, ZP 39/1, 96/1 + zdvojené uzavření spirály IIs, dle
Monografie podtyp IIe, 2x zn. ZP 22/2 z toho 1x s TV
-  bílá  skvrna  vedle  štítku;  2x  zn.  se  stopou  po
nálepce, 2ks svěží

Pof.18  STr,  75h  šedozelená,  svislá  2-páska  se
spojeným rámečkovým typem, ZP 1-11/1, fragment DR
ROKYCANY; zk. Ška

Pof.21a,  120h  světle  šedá,  ZP  60/1,  pravý  krajový
kus;  bez nálepky,  pouze  drobné  zvlnění  papíru,  zk.
Vrba

Pof.21a, 120h světle šedá; nepatrná stopa, zk. Šu a
Vrba

Pof.21a, 120h světle šedá; po nálepce, zk. Vrba

Pof.21c,  120h  černošedá  s  levým  okrajem;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.21c,  120h  černošedá,  výrazný  tmavý odstín;  bez
nálepky, lehké prohnutí v papíru, zk. Vrba

Pof.22  DZ,  200h  ultramarínová,  pravý  dolní  rohový
kus s počítadlem, TD 2 + dtto bez pravého okraje s
DZ; bez nálepky

Pof.22, 200h světle ultramarínová, pravý dolní rohový
kus; bez nálepky

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez nálepky,
svislý přehyb mezi zn., v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  svěží,  v
blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová, 4-blok s pravým okrajem;
svěží, v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  6-blok  s  levým okrajem;
svěží, v blocích hledané
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2360 (A5)

    500 Kč (20 €)

2361 (A5)

    300 Kč (12 €)

2362 (A5)

    400 Kč (16 €)

2363 (A5)

    700 Kč (29 €)

2364 (A5)

    300 Kč (12 €)

2365 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

2366 (A5)

    500 Kč (20 €)

2367 (A5)

    300 Kč (12 €)

2368 (A5)

    300 Kč (12 €)
2369 (A5)

    400 Kč (16 €)

2370 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2371 (A5)

    900 Kč (37 €)

2372 (A5)

    900 Kč (37 €)

2373 (A5)

    700 Kč (29 €)

2374 (A5)

    700 Kč (29 €)

2375 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2376 (A5)

    500 Kč (20 €)

2377 (A5)

    800 Kč (33 €)

2378 (A5)

    800 Kč (33 €)

2379 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2380 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

Pof.10a, 25h světle  modrá, 4-blok s dolním okrajem;
svěží, výrazný odstín

Pof.10a, 25h světle modrá, levá dolní rohová 2-páska
s počítadly

Pof.10a, 25h světle modrá, pravý horní rohový 4-blok;
bez stopy po nálepce

Pof.10Nc, 25h ultramarínová; bez nálepky, široký střih,
zk. Gi a Vrba

Pof.11, 25h fialová, sestava pro specialisty, 5ks zn. a
1 ústřižek s nedotaženou spirálou IIs, dle Monografie
podtyp  IIh,  ústřižek  s  3-páskou  ZP  770,  80,  90/2,
známky ZP 80, 90/2, 87, 89 a 100/1; pouze 1x stopa
po nálepce

Pof.13Na,  30h  tmavě  fialová,  levý horní  rohový kus;
široký střih, po nálepkách, zk. Vrba, hledané

Pof.16 VV, 50h modrá, levý horní rohový 4-blok, VV -
obtisk na lepu; bez nálepky

Pof.18, 75h šedozelená, 4-blok, ZP 29, 30, 39, 40/1;
svěží

Pof.18,  75h  šedozelená,  sestava  4ks  zn.  pro
speciality, přetažené spirály IIs, dle Monografie podtyp
IIg, ZP 39/1, 96/1 + zdvojené uzavření spirály IIs, dle
Monografie podtyp IIe, 2x zn. ZP 22/2 z toho 1x s TV
-  bílá  skvrna  vedle  štítku;  2x  zn.  se  stopou  po
nálepce, 2ks svěží

Pof.18  STr,  75h  šedozelená,  svislá  2-páska  se
spojeným rámečkovým typem, ZP 1-11/1, fragment DR
ROKYCANY; zk. Ška

Pof.21a,  120h  světle  šedá,  ZP  60/1,  pravý  krajový
kus;  bez nálepky,  pouze  drobné  zvlnění  papíru,  zk.
Vrba

Pof.21a, 120h světle šedá; nepatrná stopa, zk. Šu a
Vrba

Pof.21a, 120h světle šedá; po nálepce, zk. Vrba

Pof.21c,  120h  černošedá  s  levým  okrajem;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.21c,  120h  černošedá,  výrazný  tmavý odstín;  bez
nálepky, lehké prohnutí v papíru, zk. Vrba

Pof.22  DZ,  200h  ultramarínová,  pravý  dolní  rohový
kus s počítadlem, TD 2 + dtto bez pravého okraje s
DZ; bez nálepky

Pof.22, 200h světle ultramarínová, pravý dolní rohový
kus; bez nálepky

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez nálepky,
svislý přehyb mezi zn., v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  svěží,  v
blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová, 4-blok s pravým okrajem;
svěží, v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  6-blok  s  levým okrajem;
svěží, v blocích hledané

2381 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2382 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2383 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2384 (A5)

    800 Kč (33 €)

2385 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2386 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2387 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2388 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2389 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2390 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2391 (A5)

    800 Kč (33 €)

2392 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2393 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2394 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2395 (A5)

    500 Kč (20 €)

2396 (A5)

    500 Kč (20 €)

2397 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

Pof.22,  200h  ultramarínová,  dolní  krajový  4-blok  s
počítadly; bez nálepky, drobné prohnutí papíru, ve 4-
blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová, pravý dolní rohový 4-blok
s počítadly bez DZ, lehký obtisk na lepu; svěží, ve 4-
blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  pravý  horní  rohový  4-
blok; bez nálepky, ve 4-blocích hledané

Pof.22b, 200h modrá, zajímavý odstín do šedomodré;
svěží, zk. Vrba

Pof.23,  300h  zelenošedá  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
drobné protlačení papíru, ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
svisle přeloženo mezi zn., ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá  ve  4-bloku;  svěží,  ve  4-
blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok s dolním okrajem s
počítadly;  bez nálepky, dřívko  v  papíru, ve  4-blocích
hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  horním okrajem;
bez nálepky, ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  pravým okrajem;
bez nálepky, svislý ohyb v okraji, ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok,  horní  dvojice  zn.  s
nálepkou

Pof.23, 300h zelenošedá, pravý dolní rohový 4-blok s
počítadly;  bez nálepky,  pouze  svislý  ohyb  v  okraji,
ojedinělý 4-blok

Pof.24,  400h  modrofialová  ve  4-bloku;  bez nálepky,
vodorovný ohyb přes horní zn.

Pof.25, 500h hnědá ve 4-bloku, TD 1; 1x malé dřívko
v papíru, jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky, ve 4-
blocích hledané!

Pof.25,  500h  hnědá,  levý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem; po smyté nálepce

Pof.25, 500h  hnědá, ZP 35  z TD 1, netvoří  spojené
typy;  stopa  po  nálepce,  označeno  TD1  +  k  tomu
hodnota 500h s obtiskem na lepu

SPIRÁLOVÝ TYP /  Pof.25  Is,  500h  hnědá,  spirálový
typ  ze  spojených  typů,  ZP  32/2,  fragment  DR
KOSTELEC;  velmi  pěkný  kus,  zk.  Škaloud,  vzácný
spirálový typ z druhé tiskové desky!
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2398 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2399 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2400 (A5)

    600 Kč (24 €)

2401 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2402 (A5)

    500 Kč (20 €)

2403 (A5)

    800 Kč (33 €)

2404 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2405 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2406 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2407 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2408 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2409 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2410 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2411 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2412 (A5)

    700 Kč (29 €)

2413 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2414 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2415 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2416 (K)

    3000 Kč (122 €)
2417 (O4)

    1000 Kč (41 €)

SPIRÁLOVÝ TYP /  Pof.25  Is,  500h  hnědá,  spirálový
typ  ze  spojených  typů,  ZP  35/2,  fragment  DR
FREUDENTHAL 23.II.21; velmi pěkný kus, zk. Škaloud,
vzácný spirálový typ z druhé tiskové desky!

1920  REKONSTRUKCE  TD  2  HODNOTY  500h  /
rekonstrukce  2.  tiskové  desky  zn.  500h  hnědá,
nezoubkovaná,  Pof.25,  celkem 60ks  určených  ZP  s
uzavřenou spirálou; převažuje  vybraná  kvalita,  pěkné
střihy

Pof.26, 1000h fialová s levým okrajem; bez nálepky

Pof.26, 1000h fialová ve 4-bloku; bez nálepky, několik
nepatrných  skvrnek,  zk.  Vrba,  celkově  pěkný  blok
hledané hradčanské koncovky!

Pof.26,  1000h  fialová,  horní  krajový  kus;  nálepky
pouze v okraji, zn. bez nálepky, prohnutí papíru

Pof.26,  1000h fialová,  svislá  2-páska;  lehká  nálepka
na horní zn.

Pof.26,  1000h  fialová,  zn.  s  dolním  okrajem  a
počítadlem -  levý  rohový  kus;  bez nálepky,  drobné
zrnko v papíru okraje

Pof.26a, 1000h modrofialová, pravý dolní rohový kus
s  počítadlem;  bez  nálepky,  nepatrný  ohyb,  výrazný
odstín (dotisk), zk. Vrba, hledané

Pof.26a, 1000h modrofialová, sestava 2ks s výraznými
odstíny; po nálepce, zk. Gi, Kar a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  bez nálepky,  zrnko  v
papíru, zk. Štolfa a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  drobná  stopa  po
nálepce, zk. Vrba

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7vz Pp, 15h cihlově červená
ze 7. tiskové desky, ZP 50  s převráceným přetiskem
VZOREC;  lehká  stopa  po  nálepce,  zk.  Škaloud,
vzácné!

VEJPRTSKÉ FALZUM / Pof.F22, hodnota 200h modrá,
mimořádně  pěkný  exemplář  s  velkou  částí  DR
VEJPRTY 2/ 27.1.21; atest  Vrba, oblíbený a hledaný
padělek ke škodě pošty v bezvadné kvalitě!

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  protisměrné  2-zn.
meziarší  s  okrajem;  bez  nálepky,  lehký  náznak
přehybu, zk. Vrba, Mr

Pof.3Mp(2), 5h světle zelená, svislé 2-zn. protisměrné
meziarší, přeložené; po nálepkách, bez značek

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  2-zn.  protisměrné
nepřeložené  meziarší  s  DV -  "hodiny ve  věži";  lehké
stopy po nálepce, celkově pěkný kus, zk. Pofis-Beneš,
značka Kosina

FALZUM  /  10h  červená,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
meziarší zn. (Pof.5Ms), celkový padělek na obyčejném
papíru bez lepu; označeno značkou Padělek

NEVYDANÉ  MEZIARŠÍ  /  Pof.7Nd,  15h  rumělková,
svislá páska s oboustranným tiskem, vpředu dvojitý se
svislým meziarším s  počítadlem,  TD 5  +  6,  na  lepu
obtisk s meziarším; lehká stopa, zrnko v papíru, atest
a zk. Vrba

[SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
neupotřebených  zn.  ve  2  zásobnících  +  několika
listech a kroužkovém albu, různé hodnoty, zoubkování,
odstíny, razítka atd.; jako celek rozhodně zajímavé

[SBÍRKY]  PARITE /  neupotřebených  zn.  hodnot  1h  -
1000h (bez Pof.6, 9N, 13N)  na 2  kartách  A4,  různé
odstíny, mj. 6x hodnota 1000h apod.; vše po nálepce
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2398 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2399 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2400 (A5)

    600 Kč (24 €)

2401 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2402 (A5)

    500 Kč (20 €)

2403 (A5)

    800 Kč (33 €)

2404 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2405 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2406 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2407 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2408 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2409 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2410 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2411 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2412 (A5)

    700 Kč (29 €)

2413 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2414 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2415 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2416 (K)

    3000 Kč (122 €)
2417 (O4)

    1000 Kč (41 €)

SPIRÁLOVÝ TYP /  Pof.25  Is,  500h  hnědá,  spirálový
typ  ze  spojených  typů,  ZP  35/2,  fragment  DR
FREUDENTHAL 23.II.21; velmi pěkný kus, zk. Škaloud,
vzácný spirálový typ z druhé tiskové desky!

1920  REKONSTRUKCE  TD  2  HODNOTY  500h  /
rekonstrukce  2.  tiskové  desky  zn.  500h  hnědá,
nezoubkovaná,  Pof.25,  celkem 60ks  určených  ZP  s
uzavřenou spirálou; převažuje  vybraná  kvalita,  pěkné
střihy

Pof.26, 1000h fialová s levým okrajem; bez nálepky

Pof.26, 1000h fialová ve 4-bloku; bez nálepky, několik
nepatrných  skvrnek,  zk.  Vrba,  celkově  pěkný  blok
hledané hradčanské koncovky!

Pof.26,  1000h  fialová,  horní  krajový  kus;  nálepky
pouze v okraji, zn. bez nálepky, prohnutí papíru

Pof.26,  1000h fialová,  svislá  2-páska;  lehká  nálepka
na horní zn.

Pof.26,  1000h  fialová,  zn.  s  dolním  okrajem  a
počítadlem -  levý  rohový  kus;  bez nálepky,  drobné
zrnko v papíru okraje

Pof.26a, 1000h modrofialová, pravý dolní rohový kus
s  počítadlem;  bez  nálepky,  nepatrný  ohyb,  výrazný
odstín (dotisk), zk. Vrba, hledané

Pof.26a, 1000h modrofialová, sestava 2ks s výraznými
odstíny; po nálepce, zk. Gi, Kar a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  bez nálepky,  zrnko  v
papíru, zk. Štolfa a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  drobná  stopa  po
nálepce, zk. Vrba

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7vz Pp, 15h cihlově červená
ze 7. tiskové desky, ZP 50  s převráceným přetiskem
VZOREC;  lehká  stopa  po  nálepce,  zk.  Škaloud,
vzácné!

VEJPRTSKÉ FALZUM / Pof.F22, hodnota 200h modrá,
mimořádně  pěkný  exemplář  s  velkou  částí  DR
VEJPRTY 2/ 27.1.21; atest  Vrba, oblíbený a hledaný
padělek ke škodě pošty v bezvadné kvalitě!

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  protisměrné  2-zn.
meziarší  s  okrajem;  bez  nálepky,  lehký  náznak
přehybu, zk. Vrba, Mr

Pof.3Mp(2), 5h světle zelená, svislé 2-zn. protisměrné
meziarší, přeložené; po nálepkách, bez značek

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  2-zn.  protisměrné
nepřeložené  meziarší  s  DV -  "hodiny ve  věži";  lehké
stopy po nálepce, celkově pěkný kus, zk. Pofis-Beneš,
značka Kosina

FALZUM  /  10h  červená,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
meziarší zn. (Pof.5Ms), celkový padělek na obyčejném
papíru bez lepu; označeno značkou Padělek

NEVYDANÉ  MEZIARŠÍ  /  Pof.7Nd,  15h  rumělková,
svislá páska s oboustranným tiskem, vpředu dvojitý se
svislým meziarším s  počítadlem,  TD 5  +  6,  na  lepu
obtisk s meziarším; lehká stopa, zrnko v papíru, atest
a zk. Vrba

[SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
neupotřebených  zn.  ve  2  zásobnících  +  několika
listech a kroužkovém albu, různé hodnoty, zoubkování,
odstíny, razítka atd.; jako celek rozhodně zajímavé

[SBÍRKY]  PARITE /  neupotřebených  zn.  hodnot  1h  -
1000h (bez Pof.6, 9N, 13N)  na 2  kartách  A4,  různé
odstíny, mj. 6x hodnota 1000h apod.; vše po nálepce

2418 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2419 (Z)  TIP

    9000 Kč (367 €)
2420 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2421 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2422 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2423 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
2424 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2425 (A5)

    300 Kč (12 €)

2426 (A5)

    300 Kč (12 €)

2427 (A5)

    600 Kč (24 €)

2428 (A5)

    500 Kč (20 €)

2429 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2430 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2431 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2432 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2433 (A5)

    600 Kč (24 €)

2434 (A5)

    400 Kč (16 €)
2435 (A5)

    500 Kč (20 €)
2436 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

2437 (A5)

    500 Kč (20 €)
2438 (A5)

    1000 Kč (41 €)

[SBÍRKY] sestava variant a  dublet hodnot 1h -  400h
emise  Hradčany,  jednotlivé  zn.,  pásky  a  bloky,
nezoubkované  i  s  perforací,  výrobní  a  tiskové  vady;
převážně svěží, uloženo na 4 listech zásobníku A4

1919-1920  [SBÍRKY]  SPIRÁLOVÉ,  PŘÍČKOVÉ,
KOMBINOVANÉ  A  RÁMEČKOVÉ  TYPY  /  sbírka  cca
700ks zn. s učenými typy, hodnoty 5h, 15h, 25h, 75h
a  500h,  několik  spojených  typů,  DV,  obsahuje  mj.
500h  spirálový,  příčkový  a  2x rámečkový  typ,  75h
spirálový  a  příčkový  typ,  10h  zelená  zoubkovaná  3x
rámečkový typ, převážně samostatné zn., ale i pásky
a  bloky,  uloženo  na  9  zásobníkových  listech  A4  v
pérových  deskách,  část  zk.  Kar,  Škaloud,  ojedinělá
nabídka  typů  na  razítkovaných  známkách,  kat.
odhadem cca 30.000Kč, ex Škaloud

[SBÍRKY] TISKAŘSKÉ ŠTOČKY / sestava 4ks štočků s
vyobrazením  hradčanské  zn.  hodnoty  120h,  300h,
400h  a  500h  pro  tisk  literatury,  rozměr  17x23mm +
štoček  kruhového  nátisku  -  razítka  pro  Legionářské
zn.,  průměr  31mm;  znehodnoceno  proti  zneužití
šikmým vrypem

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.1D-26D, kompletní řada 15ks hodnot 1h -  1000h
s  nepřepážkovou  perforací  ŘZ  11½;  převážně  po
nálepce,  levná  30h  nevýrazně  stržený  papír  na  líci,
zk. Štolfa a Vrba

VÍCEBLOKY /  POČÍTADLA /  sestava  různých hodnot
na  kartě  A4  oboustranně,  obsahuje  převážně  bloky,
často  krajové  nebo  rohové,  s  počítadly  a  DZ,
obsahuje  mj.  krajovou  ** 2-pásku  Pof.9A (zk.  Vrba),
krajovou  nezoubkovanou  **  Pof.24  a  mnoho  jiného;
převážně  bez nálepky,  místy  několik  dv,  celkově  ale
pěkná kvalita, zajímavá sestava

ARCHOVINA  /  Pof.1C,  1h  hnědá,  kompletní  100ks
arch, ŘZ 13¾, TD 2;  bez nálepky,  pouze  přehyby v
perforaci

Pof.2A  OHZ,  3h  fialová,  dolní  krajový  9-blok  s
počítadly  s  obráceným nepřepážkovým zoubkováním
HZ 13¾  :  13½;  bez nálepky,  1x zrnko  v  papíru  a
nepatrná patina, zk. Vrba, vzácné, malý výskyt!

Pof.3D TV, 5h světle zelená  s  perforací ŘZ 11½, 4-
blok  a  jednotlivá  zn.  s  VV  "zepelín"  -  obě  světlá
varianta tiskové vady, 4-blok na ZP 27/2 a jednotlivá
zn.  na  ZP  46/1;  zn.  se  stopou  po  nálepce,  4-blok
svěží

Pof.3D VV, 5h světle zelená, perforace ŘZ 11½, svislý
6-blok s levým krajem a VV - vynechané 2 perforační
otvory  ve  vodorovné  perforaci;  1x  zn.  s  nálepkou,
ostatní svěží

Pof.3E,  světle  zelená,  levý  horní  rohový  20-blok,
perforace  ŘZ  11½  :  10¾;  bez  nálepky,  nepatrně
povolená perforace v okraji

Pof.4A, 5h modrozelená, vodorovný 10-blok s pravým
okrajem,  perforace  HZ 13¾  :  13½,  DV -  přerušený
štítek na ZP 40/3; svěží

Pof.4Aa,  5h  tmavě  modrozelená,  HZ  13¾  :  13½,
pravý krajový 9-blok, zavřené spirály; svěží, zk. Vrba

OBRÁCENÉ  HŘEBENOVÉ  ZOUBKOVÁNÍ  /  Pof.4Ab
OHZ, 5h tmavě  zelená  s obráceným HZ 13¾ :  13½,
TD  5,  ZP 85,  s  obvyklým plným obtiskem na  lepu;
luxusní,  zk.  Vrba,  v  katalogu  silně  podceněno,
ojedinělý výskyt!

OBRÁCENÉ  HŘEBENOVÉ  ZOUBKOVÁNÍ  /  Pof.4Ab
OHZ, 5h tmavě zelená, 4-blok s obráceným HZ 13¾ :
13½,  TD  5,  ZP  55-56,  65-66,  s  obvyklým  plným
obtiskem  na  lepu;  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, jinak svěží bez nálepky, atest a zk. Vrba, v
katalogu silně podceněno, ve 4-bloku pouze ojedinělý
a vzácný výskyt!

Pof.4B STp, 5h modrozelená, pravý horní rohový 12-
blok s HZ 11¾, se spojenými typy příček, II. typ příčky
na ZP 18/3; bez nálepky, drobné poznámky tužkou v
okraji, zk. Vrba

Pof.4D IIs,  5h  modrozelená  s  ŘZ 11½; bez nálepky,
zk. Vrba, Gi

Pof.4D,  5h  modrozelená  s  ŘZ 11½;  po  nálepce,  2x
zrnko v papíru, zk. Gi, Mr a Pofis

Pof.4E DZ, 5h  modrozelená  s  ŘZ 11½  :  10¾, pravý
dolní  rohový  4-blok  s  DZ -  vyštípnutá  číslice  "5"  v
počítadle 5.-, TD 2, svislá perforace posunutá vpravo
až do  obrazu  zn.;  bez nálepky,  neznatelný  výrobní
ohyb v papíru, zk. Vrba

Pof.4E STs, 5h modrozelená, levý dolní rohový 4-blok
s  počítadly  s  ŘZ 11½  :  10¾  a  se  spojenými  typy
spirál, známková pole 81-82, 91-92, tisková deska 2,
I.  typ  spirály  na  ZP  91;  vlevo  v  okraji  dobová
poznámka,  jinak  svěží  bez  značek,  atest  Vrba,
dekorativní rohový blok se spojenými spirálovými typy!

Pof.4E,  5h  modrozelená  s  ŘZ  11½  :  10¾,  horní
krajový 6-blok; bez nálepky, poznámka tužkou v okraji,
označeno Vrba

Pof.4E, 5h modrozelená s ŘZ 11½ : 10¾, levý horní
rohový 18-blok; bez nálepky, nahoře nepatrná vráska
v papíru a poznámky tužkou v okraji
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2439 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2440 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2441 (A5)

    500 Kč (20 €)

2442 (A5)

    800 Kč (33 €)

2443 (A5)

    800 Kč (33 €)

2444 (A5)

    300 Kč (12 €)

2445 (A5)

    500 Kč (20 €)

2446 (A5)

    600 Kč (24 €)

2447 (A5)

    700 Kč (29 €)

2448 (A5)

    500 Kč (20 €)

2449 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2450 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2451 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2452 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2453 (A5)

    500 Kč (20 €)

2454 (A5)

    900 Kč (37 €)

Pof.4G  Nb,  5h  tmavě  zelená,  zn.  s  ministerským
zoubkováním ŘZ  11½  :  13¾,  TD  5;  bez stopy  po
nálepce, obvyklé lehké pruhy v lepu, zk. Vrba, velmi
malý výskyt!

Pof.4L  VV  +  DZ,  5h  modrozelená,  nepřepážková
perforace  ŘZ  11½,  pravá  dolní  rohová  2-páska  s
počítadly, VV - vynechaná dolní vodorovná perforace
+ DZ -  vyštípnutá  "5"  v počítadle  pro  TD 2  +  DV -
vyštípnutý pravý rám na ZP 100; svěží, zk. Vrba

SESTAVA  /  Pof.4,  4A,  4B,  4C,  5h  modrozelená,
sestava  pro  specialisty  -  přetažené  spirály  IIs,  dle
Monografie podtyp IIg, obsahuje vodorovnou 2-pásku
s  dolním  okrajem Pof.4A,  ZP  97,  98/4  +  6-blok  s
pravým  okrajem,  Pof.4C,  ZP  68-70,  78-80/4  +  zn.
Pof.4B, ZP 89/4 + zn. Pof.4, ZP 79/4; jednotlivé zn. se
stopou po nálepce, páska a blok svěží

SESTAVA / Pof.4A, 5h  modrozelená, dolní  krajový 6-
blok  s  počítadly  a  pravý  horní  rohový  6-blok  +
Pof.4Ba, 5h tmavě modrozelená, levý krajový 4-blok s
DV - tečka v hodnotovém štítku na ZP 71/3 (zeslabení
po  nálepce  v  okraji)  +  Pof.4C,  horní  krajový 4-blok,
TD 5  (pruhy  v  lepu  po  uložení)  +  Pof.4E,  svislá  2-
páska s výrazným posunem vodorovné perforace mezi
zn. až do obrazu horní zn. a s archovým obtiskem na
lepu; bez nálepky, zajímavá sestava

SESTAVA / Pof.4A, 6A, 3D, 10D VV, sestava  3ks 2-
pásek  a  2ks  krajových  zn.  s  perforačními  vadami,
posuny a dvojité perforace; zn. bez nálepky, pouze 1x
nálepka v okraji, 1ks zk. Kar, 2ks zk. Škaloud

Pof.5A,  10h  červená,  levý  dolní  rohový  kus  s
ministerskou perforací HZ 13¾ : 13½ + DV - hodiny
ve věží, ZP 91/1; lehká stopa po nálepce

Pof.6A DZ, 10h zelená, pravý dolní rohový kus s HZ
13¾ : 13½ s deskovou značkou, TD 2; bez nálepky,
zk. Škaloud

Pof.6A,  10h  zelená  s  HZ  13¾  :  13½,  levá  dolní
rohová  svislá  5-páska  s  počítadlem;  bez  nálepky,
vodorovně přeloženo v perforaci, zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená s HZ 11¾, pravá krajová svislá 2-
páska, otisk hřebíčku v okraji horní zn.; malá stopa na
horní zn., zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená s HZ 11¾; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená, svislý rohový 9-blok s 1 známkou
s počítadlem, ŘZ 11¾; bez stopy po nálepce, pouze
zašpinění  v  okraji  mimo  známky,  lehce  přeloženo  v
perforaci,  zk.  Vrba,  kat.  jen jako  samostatné  známky
5.400Kč, ojedinělý velký blok

Pof.6C STr, 10h zelená, ŘZ 13¾, 6-blok se spojenými
rámečkovými typy,  II. typ rámečku na ZP 55/1; svěží,
zk. Vrba

7. TISKOVÁ DESKA / hodnota 15h, sestava 11ks zn.
ze 7. TD, z toho 9ks hnědočervená s HZ 13¾ : 13½,
Pof.7aA Is,  ZP 16,  45, 53/54, 63, 58/68, 66/76, dále
1ks  cihlově  červená,  Pof.7A  Is,  ZP  27  a  1ks  se
soukromou  perforací  ŘZ  11½  :  10½;  pěkné  kusy,
ojedinělá  nabídka  pro  rekonstrukci  7.  tiskové  desky,
vše zk. Škaloud

Pof.7  STp,  15h  cihlově  červená  ve  4-bloku  se
soukromým průsekem, spojený příčkový typ a podtyp,
ZP 16,  17,  TD 1;  bez nálepky,  zrnko  v  papíru,  zk.
Vrba

Pof.7A STk,  15h  cihlově  červená  s  HZ 13¾  :  13½,
kombinovaný typ, I. typ spirály a II. typ příčky, ZP 2/1;
bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7Ad, 15h rumělková s HZ 13¾ : 13½, 4-blok, TD
3, ZP 29-30 / 39-40; pravá dolní zn. bez nálepky, zk.
Škaloud
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2439 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2440 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2441 (A5)

    500 Kč (20 €)

2442 (A5)

    800 Kč (33 €)

2443 (A5)

    800 Kč (33 €)

2444 (A5)

    300 Kč (12 €)

2445 (A5)

    500 Kč (20 €)

2446 (A5)

    600 Kč (24 €)

2447 (A5)

    700 Kč (29 €)

2448 (A5)

    500 Kč (20 €)

2449 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2450 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2451 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2452 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2453 (A5)

    500 Kč (20 €)

2454 (A5)

    900 Kč (37 €)

Pof.4G  Nb,  5h  tmavě  zelená,  zn.  s  ministerským
zoubkováním ŘZ  11½  :  13¾,  TD  5;  bez stopy  po
nálepce, obvyklé lehké pruhy v lepu, zk. Vrba, velmi
malý výskyt!

Pof.4L  VV  +  DZ,  5h  modrozelená,  nepřepážková
perforace  ŘZ  11½,  pravá  dolní  rohová  2-páska  s
počítadly, VV - vynechaná dolní vodorovná perforace
+ DZ -  vyštípnutá  "5"  v počítadle  pro  TD 2  +  DV -
vyštípnutý pravý rám na ZP 100; svěží, zk. Vrba

SESTAVA  /  Pof.4,  4A,  4B,  4C,  5h  modrozelená,
sestava  pro  specialisty  -  přetažené  spirály  IIs,  dle
Monografie podtyp IIg, obsahuje vodorovnou 2-pásku
s  dolním  okrajem Pof.4A,  ZP  97,  98/4  +  6-blok  s
pravým  okrajem,  Pof.4C,  ZP  68-70,  78-80/4  +  zn.
Pof.4B, ZP 89/4 + zn. Pof.4, ZP 79/4; jednotlivé zn. se
stopou po nálepce, páska a blok svěží

SESTAVA / Pof.4A, 5h  modrozelená, dolní  krajový 6-
blok  s  počítadly  a  pravý  horní  rohový  6-blok  +
Pof.4Ba, 5h tmavě modrozelená, levý krajový 4-blok s
DV - tečka v hodnotovém štítku na ZP 71/3 (zeslabení
po  nálepce  v  okraji)  +  Pof.4C,  horní  krajový 4-blok,
TD 5  (pruhy  v  lepu  po  uložení)  +  Pof.4E,  svislá  2-
páska s výrazným posunem vodorovné perforace mezi
zn. až do obrazu horní zn. a s archovým obtiskem na
lepu; bez nálepky, zajímavá sestava

SESTAVA / Pof.4A, 6A, 3D, 10D VV, sestava  3ks 2-
pásek  a  2ks  krajových  zn.  s  perforačními  vadami,
posuny a dvojité perforace; zn. bez nálepky, pouze 1x
nálepka v okraji, 1ks zk. Kar, 2ks zk. Škaloud

Pof.5A,  10h  červená,  levý  dolní  rohový  kus  s
ministerskou perforací HZ 13¾ : 13½ + DV - hodiny
ve věží, ZP 91/1; lehká stopa po nálepce

Pof.6A DZ, 10h zelená, pravý dolní rohový kus s HZ
13¾ : 13½ s deskovou značkou, TD 2; bez nálepky,
zk. Škaloud

Pof.6A,  10h  zelená  s  HZ  13¾  :  13½,  levá  dolní
rohová  svislá  5-páska  s  počítadlem;  bez  nálepky,
vodorovně přeloženo v perforaci, zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená s HZ 11¾, pravá krajová svislá 2-
páska, otisk hřebíčku v okraji horní zn.; malá stopa na
horní zn., zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená s HZ 11¾; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.6B, 10h zelená, svislý rohový 9-blok s 1 známkou
s počítadlem, ŘZ 11¾; bez stopy po nálepce, pouze
zašpinění  v  okraji  mimo  známky,  lehce  přeloženo  v
perforaci,  zk.  Vrba,  kat.  jen jako  samostatné  známky
5.400Kč, ojedinělý velký blok

Pof.6C STr, 10h zelená, ŘZ 13¾, 6-blok se spojenými
rámečkovými typy,  II. typ rámečku na ZP 55/1; svěží,
zk. Vrba

7. TISKOVÁ DESKA / hodnota 15h, sestava 11ks zn.
ze 7. TD, z toho 9ks hnědočervená s HZ 13¾ : 13½,
Pof.7aA Is,  ZP 16,  45, 53/54, 63, 58/68, 66/76, dále
1ks  cihlově  červená,  Pof.7A  Is,  ZP  27  a  1ks  se
soukromou  perforací  ŘZ  11½  :  10½;  pěkné  kusy,
ojedinělá  nabídka  pro  rekonstrukci  7.  tiskové  desky,
vše zk. Škaloud

Pof.7  STp,  15h  cihlově  červená  ve  4-bloku  se
soukromým průsekem, spojený příčkový typ a podtyp,
ZP 16,  17,  TD 1;  bez nálepky,  zrnko  v  papíru,  zk.
Vrba

Pof.7A STk,  15h  cihlově  červená  s  HZ 13¾  :  13½,
kombinovaný typ, I. typ spirály a II. typ příčky, ZP 2/1;
bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7Ad, 15h rumělková s HZ 13¾ : 13½, 4-blok, TD
3, ZP 29-30 / 39-40; pravá dolní zn. bez nálepky, zk.
Škaloud

2455 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2456 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2457 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2458 (A5)

    600 Kč (24 €)

2459 (A5)

    900 Kč (37 €)

2460 (A5)

    500 Kč (20 €)

2461 (A5)

    400 Kč (16 €)

2462 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2463 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2464 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2465 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2466 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2467 (A5)

    500 Kč (20 €)

2468 (A5)

    500 Kč (20 €)

2469 (A5)

    800 Kč (33 €)

2470 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

Pof.7B IIs,  15h  cihlově  červená  s  HZ 11¾,  zavřená
spirála; svěží, zk. Škaloud, Gi

Pof.7Bd Is, 15h rumělková s HZ 11¾ ve 4-bloku, TD
4,  dobře  centrované;  svěží,  zk.  Vrba,  ve  4-bloku
vzácné!

Pof.7Bd, 15h rumělková, HZ 11¾, kartonový papír (!);
svěží, zk. Vrba

Pof.7D IIp, 15h cihlově červená, ŘZ 11½, II. typ příčky
ZP 78/2; malá nálepka, zk. Vrba

Pof.7D IIs, 15h cihlově červená, vodorovný 10-blok s
pravým okrajem, ŘZ 11½, zavřené spirály; svěží,  bez
značek

Pof.7D VV, 15h cihlově červená, 4-blok s ŘZ 11½, VV
- dvojitá svislá perforace mezi zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.7D, 15h cihlově červená, 4-blok s ŘZ 11½, ZP 19,
20/29,30,  TD  1,  na  ZP  20  a  29  prodloužená  dolní
část pravé příčky; svěží, bez značek

Pof.7E IIs, 15h cihlově červená s ŘZ 11½ : 10¾, zn. s
pravým okrajem; svěží, zk. Vrba, Kar

Pof.7F Is, 15h cihlově červená s ŘZ 13¾ : 11½, dolní
krajový  kus  s  počítadlem,  spirálový  typ  na  ZP 92/1;
luxusní, zk. Vrba, hledané

Pof.7F  STk+p, 15h  cihlově  červená, ŘZ 13¾ :  11½,
levý horní  rohový vodorovný 6-blok s částí počítadel
ze sousedního archu  v horním okraji,  obsahuje 1x I.
typ spirály a II. typ příčky na ZP 2 a 2x podtyp příčky
na ZP 1 a 12, TD 1; bez nálepky, stopa po přilepení
v levém horním rohu v okraji, zk. Vrba

Pof.7F STp, 15h cihlově červená, svislý horní krajový
6-blok s ŘZ 13¾ : 11½ se spojenými typy příček, II.
typ  příčky na ZP 17/1  a  podtyp  příčky na  ZP 16/1;
svěží, zk. Vrba

Pof.7F STs, 15h cihlově červená, pravý krajový 6-blok
s ŘZ 13¾ : 11½ se spojeným spirálovým typem, I. typ
spirály na ZP 49/1; bez nálepky, prohnutí papíru, zk.
Vrba

Pof.7F,  15h  cihlově  červená,  dolní  krajový  6-blok  s
počítadly, ŘZ 13¾ : 11½; nálepka nahoře a na dolním
okraji

Pof.7F,  15h  cihlově  červená,  pravý  horní  rohový  4-
blok,  ŘZ  13¾  :  11½,  TD  1,  na  ZP  10  a  20
prodloužená  dolní  část  pravé  příčky;  svěží,  bez
značek

Pof.7F,  15h  cihlově  červená,  pravý  horní  rohový  9-
blok,  ŘZ  13¾  :  11½,  tenký  papír;  bez  nálepky,
zeslabení v okraji v pravém horním rohu, zk. Vrba

Pof.7H, 15h cihlově červená, ŘZ 13¾ : 10¾, zavřená
spirála  ZP  50/2;  svěží,  zk.  Gi,  Vrba  +  atest,  velmi
pěkný kus se vzácnou perforací!
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2471 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2472 (A5)

    500 Kč (20 €)

2473 (A5)

    400 Kč (16 €)
2474 (A5)

    300 Kč (12 €)

2475 (A4)

    500 Kč (20 €)
2476 (A5)

    500 Kč (20 €)

2477 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2478 (A5)

    400 Kč (16 €)
2479 (A5)

    300 Kč (12 €)
2480 (A5)

    700 Kč (29 €)
2481 (A5)

    400 Kč (16 €)
2482 (A5)

    600 Kč (24 €)
2483 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2484 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2485 (A5)

    400 Kč (16 €)
2486 (A5)

    400 Kč (16 €)
2487 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2488 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
2489 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2490 (A5)

    500 Kč (20 €)
2491 (A4)

    3000 Kč (122 €)

Pof.8C, 20h modrozelená, 4-blok s ŘZ 13¾ z TD 2;
svěží, zk. Vrba

Pof.8C,  20h  modrozelená,  ŘZ  13¾,  pravý  dolní
rohový kus, TD 3; svěží, zk. Vrba

Pof.8D DV, 20h modrozelená  s ŘZ 11½, pravý dolní
12-blok, DV tečka za číslicí na ZP 78, TD 2 + posuny
vodorovné perforace v dolních dvou řadách; zn. s DV
svěží, nálepky v okrajích a horní rohové zn.

Pof.8D,  20h  modrozelená  s  ŘZ  11½,  levý  horní
rohový 10-blok, TD 3; bez nálepky, výrobní znečištění
barvou v okrajích

Pof.8D, 20h modrozelená s ŘZ 11½, pravý horní 25-
blok, TD 3; svěží

Pof.9A, 20h  karmínová, vodorovná  2-páska  s  dolním
okrajem s počítadly, HZ 13¾ : 13½; svěží, zk. Vrba

Pof.9C DZ, 20h karmínová, kartonový papír (!), pravý
dolní  rohový  4-blok  s  DZ  -  přerušená  pomlka  v
počítadle  20.-, TD 1, ŘZ 13¾; svěží, zk. a označeno
Vrba, hledané

Pof.9C  STp,  20h  karmínová,  4-blok  s  ŘZ 13  ¾  se
spojeným  typem  příček;  nepatrná  stopa  na  horní
dvojici zn., zk. Vrba

Pof.9C, 20h karmínová s ŘZ 13¾, sestava 4-bloku s
podtypem spirály IIg na ZP 5 (nálepka) + pravý dolní
rohový 6-blok s DZ 1 (svěží)

Pof.9C, 20h karmínová, ŘZ 13¾, kartonový papír (!);
svěží, zk. a označeno Vrba, hledané

Pof.9C,  20h  karmínová,  sestava  2ks  bloků  a
černotisku  pro  speciality,  přetažené  spirály  IIs,  dle
Monografie  podtyp  IIg,  6-blok  s  horním okrajem,  ZP
4-6,  14-16/2 + černotisk ZP 5/2  + zdvojené uzavření
spirály IIs, dle Monografie podtyp IIe, 6-blok, ZP 66/2;
svěží

Pof.11E  IIp,  25h  fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾,  podtyp
příčky IIa, ZP 2/1; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11E STs + STp, 25h fialová, levý horní rohový 5-
blok s ŘZ 11½ : 10¾ z TD 1, se spojenými typy spirál
a spojeným podtypem příčky IIa, I. typ spirály na ZP 3
a  12  a  podtyp  příčky na  ZP 2;  intaktní  bez značek,
atest Vrba, kat. 23.000Kč+, vzácný celek!

Pof.11E,  25h  fialová  s  ŘZ 11½  :  10¾, sestava  6ks;
vše po nálepce, zk. Vrba

Pof.11E,  25h  fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾;  svěží,  zk.
Škaloud

Pof.11F  IIs,  25h  fialová,  perforace  ŘZ 13¾  :  11½;
svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.11Fa IIp, 25h černofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky na ZP 56/2; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa STs, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½, pravá
horní  rohová  vodorovná  2-páska  se  spojenými  typy
spirál,  I. typ spirály na ZP 10/2; bez nálepky, zrno v
papíru v okraji, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½, vodorovná
2-páska  s  dolním okrajem s  počítadly;  bez nálepky,
vodorovný ohyb v dolním okraji mimo zn., zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½; svěží, zk.
Vrba

ARCHOVINA / Pof.12C, 30h žlutá, levá polovina archu
s  okraji,  nepřepážková  perforace  ŘZ  13¾,  TD  1;
stopa po nálepce pouze  v dolním okraji, chybí  horní
rohový  kus  okraje,  zk.  Vrba,  ve  velkých  celcích
ojedinělý výskyt!
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2471 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2472 (A5)

    500 Kč (20 €)

2473 (A5)

    400 Kč (16 €)
2474 (A5)

    300 Kč (12 €)

2475 (A4)

    500 Kč (20 €)
2476 (A5)

    500 Kč (20 €)

2477 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2478 (A5)

    400 Kč (16 €)
2479 (A5)

    300 Kč (12 €)
2480 (A5)

    700 Kč (29 €)
2481 (A5)

    400 Kč (16 €)
2482 (A5)

    600 Kč (24 €)
2483 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2484 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2485 (A5)

    400 Kč (16 €)
2486 (A5)

    400 Kč (16 €)
2487 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2488 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
2489 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2490 (A5)

    500 Kč (20 €)
2491 (A4)

    3000 Kč (122 €)

Pof.8C, 20h modrozelená, 4-blok s ŘZ 13¾ z TD 2;
svěží, zk. Vrba

Pof.8C,  20h  modrozelená,  ŘZ  13¾,  pravý  dolní
rohový kus, TD 3; svěží, zk. Vrba

Pof.8D DV, 20h modrozelená  s ŘZ 11½, pravý dolní
12-blok, DV tečka za číslicí na ZP 78, TD 2 + posuny
vodorovné perforace v dolních dvou řadách; zn. s DV
svěží, nálepky v okrajích a horní rohové zn.

Pof.8D,  20h  modrozelená  s  ŘZ  11½,  levý  horní
rohový 10-blok, TD 3; bez nálepky, výrobní znečištění
barvou v okrajích

Pof.8D, 20h modrozelená s ŘZ 11½, pravý horní 25-
blok, TD 3; svěží

Pof.9A, 20h  karmínová, vodorovná  2-páska  s  dolním
okrajem s počítadly, HZ 13¾ : 13½; svěží, zk. Vrba

Pof.9C DZ, 20h karmínová, kartonový papír (!), pravý
dolní  rohový  4-blok  s  DZ  -  přerušená  pomlka  v
počítadle  20.-, TD 1, ŘZ 13¾; svěží, zk. a označeno
Vrba, hledané

Pof.9C  STp,  20h  karmínová,  4-blok  s  ŘZ 13  ¾  se
spojeným  typem  příček;  nepatrná  stopa  na  horní
dvojici zn., zk. Vrba

Pof.9C, 20h karmínová s ŘZ 13¾, sestava 4-bloku s
podtypem spirály IIg na ZP 5 (nálepka) + pravý dolní
rohový 6-blok s DZ 1 (svěží)

Pof.9C, 20h karmínová, ŘZ 13¾, kartonový papír (!);
svěží, zk. a označeno Vrba, hledané

Pof.9C,  20h  karmínová,  sestava  2ks  bloků  a
černotisku  pro  speciality,  přetažené  spirály  IIs,  dle
Monografie  podtyp  IIg,  6-blok  s  horním okrajem,  ZP
4-6,  14-16/2 + černotisk ZP 5/2  + zdvojené uzavření
spirály IIs, dle Monografie podtyp IIe, 6-blok, ZP 66/2;
svěží

Pof.11E  IIp,  25h  fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾,  podtyp
příčky IIa, ZP 2/1; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11E STs + STp, 25h fialová, levý horní rohový 5-
blok s ŘZ 11½ : 10¾ z TD 1, se spojenými typy spirál
a spojeným podtypem příčky IIa, I. typ spirály na ZP 3
a  12  a  podtyp  příčky na  ZP 2;  intaktní  bez značek,
atest Vrba, kat. 23.000Kč+, vzácný celek!

Pof.11E,  25h  fialová  s  ŘZ 11½  :  10¾, sestava  6ks;
vše po nálepce, zk. Vrba

Pof.11E,  25h  fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾;  svěží,  zk.
Škaloud

Pof.11F  IIs,  25h  fialová,  perforace  ŘZ 13¾  :  11½;
svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.11Fa IIp, 25h černofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky na ZP 56/2; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa STs, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½, pravá
horní  rohová  vodorovná  2-páska  se  spojenými  typy
spirál,  I. typ spirály na ZP 10/2; bez nálepky, zrno v
papíru v okraji, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½, vodorovná
2-páska  s  dolním okrajem s  počítadly;  bez nálepky,
vodorovný ohyb v dolním okraji mimo zn., zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½; svěží, zk.
Vrba

ARCHOVINA / Pof.12C, 30h žlutá, levá polovina archu
s  okraji,  nepřepážková  perforace  ŘZ  13¾,  TD  1;
stopa po nálepce pouze  v dolním okraji, chybí  horní
rohový  kus  okraje,  zk.  Vrba,  ve  velkých  celcích
ojedinělý výskyt!

2492 (A5)

    800 Kč (33 €)

2493 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2494 (A5)

    600 Kč (24 €)

2495 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2496 (A5)

    600 Kč (24 €)

2497 (A5)

    500 Kč (20 €)

2498 (A5)

    300 Kč (12 €)

2499 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2500 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2501 (A5)

    500 Kč (20 €)

2502 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2503 (A5)

    1100 Kč (45 €)
2504 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2505 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2506 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2507 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

Pof.12C,  30h  žlutá,  pravý  dolní  rohový  9-blok  s
počítadly, nepřepážková perforace ŘZ 13¾, stopa po
přilepení  v  pravém  dolním  rohu  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.14A,  40h  oranžová,  4-blok  s  ministerským
zoubkováním HZ 13¾  :  13½,  TD 2;  pouze  1x zn.  s
drobnou stopou po nálepce, zk. Škaloud

Pof.14C DZ, 40h oranžová, pravý dolní rohový 6-blok
s  počítadlem a  ministerským zoubkováním ŘZ 13¾,
DZ -  zkomolená  číslice  6  v  počítadle  "36.-",  TD  2;
svěží, zk. Vrba

Pof.15C, 50h fialová s ministerským zoubkováním ŘZ
13¾, pravý dolní rohový 12-blok; stopa po přilepení v
pravém dolním rohu v okraji, zn. bez nálepky, zk. Vrba

Pof.17A, 60h žlutooranžová, HZ 13¾ : 13½, levý horní
rohový kus; bez nálepky, zk. Kar, Vrba

Pof.17A,  60h  žlutooranžová,  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky, dvl, zk. Mr, Vrba

Pof.17A,  60h  žlutooranžová,  HZ  13¾  :  13½;  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.17A, 60h žlutooranžová, pravý krajový 4-blok s HZ
13¾ : 13½; bez nálepky, lehký svislý ohyb přes levé
zn., zk. Mr a Vrba, ve 4-blocích malý výskyt!

Pof.21C, 120h šedá, pravý dolní rohový svislý 6-blok
s počítadly s ministerským zoubkováním ŘZ 13¾; bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  vodorovná  pravá  krajová  2-
páska  s  ministerským  zoubkováním  ŘZ  13¾;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.21D,  120h  černošedá,  ŘZ 11½; bez nálepky,  zk.
Vrba

Pof.21D, 120h  šedá,  4-blok s ŘZ 11½; bez nálepky,
pouze horní dvojice lehký výrobní ohyb

Pof.21D, 120h šedá, pravý dolní rohový svislý 6-blok
s počítadly s ŘZ 11½, TD 2; bez nálepky, zk. Vrba, v
blocích malý výskyt

Pof.22Aa, 200h  fialově  modrá  s HZ 13¾ : 13½; bez
nálepky, zk. Vrba, hledaná barevná varianta

Pof.22Aa, 200h  fialově  modrá  s HZ 13¾ : 13½; bez
nálepky, zk. Vrba, hledaná barevná varianta

Pof.22Ab,  200h  modrá  s  HZ 13¾  :  13½;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba
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2508 (A5)

    500 Kč (20 €)

2509 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2510 (A5)

    700 Kč (29 €)

2511 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2512 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2513 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2514 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2515 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2516 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2517 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2518 (A5)

    800 Kč (33 €)

2519 (A5)

    800 Kč (33 €)

2520 (A5)

    500 Kč (20 €)

2521 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2522 (A5)

    800 Kč (33 €)

Pof.23D,  300h  zelenošedá,  nepřepážkové  ŘZ  11½,
sestava 2 různých odstínů; po nálepce, zk. Vrba

1923-1925  Pof.23a,  300h  tmavě  zelená  s  dolním
okrajem a počítadlem, s průsekovou  perforací;  lehké
stopa, zk. Vrba, hledaná barva!

Pof.23, 25, sestava zn. 300h zelená a 500h hnědá, s
průsekem; svěží

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7Avz, 15h cihlově červená s
přetiskem VZOREC ze  7. tiskové  desky s HZ 13¾  :
13½, ZP 81; neznatelná stopa, zk. Škaloud, hledané

Pof.24Dvz, 400h modrofialová s ŘZ 11½ a přetiskem
VZOREC; po nálepce, zk. Vrba, hledaná známka

1918-1920  [SBÍRKY]  HRADČANY  DESKOVÉ  A
TISKOVÉ  VADY  /  sbírka  několika  tisíc  převážně
razítkovaných  známek  s  vyhledanými  DV  a  TV  na
všech  vydaných  hodnotách,  nezoubkované  i  s
perforací,  část  určené ZP a  TD,  doplněno ústřižky z
poštovních  průvodek,  uloženo  v  objemném  albu
Schaubek  na  152  listech;  různá  kvalita,  pochází  z
ciziny

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

ZT  nepřijatého  návrhu  A.  Muchy  "Dívka  v  kroji"  v
černofialové  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu,
hlubotisk,  hodnotový  štítek  s  20h  v  srdíčku,  ze
soutisku  I.  soutěže;  malý  výskyt,  lehké  stopy  po
uložení, zk. Gi, Kar a Vrba

ZT / EDUARD KAREL / zkusmý tisk v červené barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, na známkovém papíru
s  lepem;  stopy  po  nálepkách  a  drobné  zeslabení,
atest a zkoušeno Vrba

ZT hodnoty 5h, V. kresba, 4-blok, zkusmý tisk v černé
barvě  na  nahnědlém papíru  bez lepu,  se  spojeným
příčkovým typem, STp, ZP 37/1; bez nálepky, zk. Vrba

ZT  /  částečný  otisk  archu  hodnoty  5h  I.  kresby  v
hnědočervené  barvě,  první  dva  sloupce  s  částí
třetího,  na  křídovém  papíru  bez  lepu,  jedná  se  o
pozdější otisk - novotisk připravený k výstavě PRAGA
1950;  velmi  pěkná  kvalita,  atest  Vrba,  jedná  se  o
unikát!

ZT hodnoty 10h v černé barvě, Pof.3, I. kresba, zn. s
neopracovaným dolním okrajem se  zkouškou  rydla  a
počítadlem,  na  bílém křídovém papíru  bez lepu;  bez
nálepky zk. Škaloud

ZT  hodnoty  10h,  hlubotisk,  I.  kresba,  4-blok  v
karmínové  barvě  na  zn.  papíru  s  lepem;  svěží,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  10h,  V.  kresba,  v  černé  barvě  na
křídovém papíru, nevyčištěná deska; bez nálepky, zk.
Vrba

7. DESKA / ZT hodnoty 15h cihlově červená, Pof.7, 4-
blok  na  obyčejném  nahnědlém  papíru  bez  lepu,
zavřené  spirály  II.  typu,  TD  7,  ZP  41,42/51,52;
nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT  hodnoty 15h  cihlově  červená,  plný odstín,  Pof.7,
4-blok na šedém obyčejném papíru bez lepu, zavřené
spirály II. typu, TD 2; nepatrná stopa, zk. Vrba
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2508 (A5)

    500 Kč (20 €)

2509 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2510 (A5)

    700 Kč (29 €)

2511 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2512 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2513 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2514 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2515 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2516 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2517 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2518 (A5)

    800 Kč (33 €)

2519 (A5)

    800 Kč (33 €)

2520 (A5)

    500 Kč (20 €)

2521 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2522 (A5)

    800 Kč (33 €)

Pof.23D,  300h  zelenošedá,  nepřepážkové  ŘZ  11½,
sestava 2 různých odstínů; po nálepce, zk. Vrba

1923-1925  Pof.23a,  300h  tmavě  zelená  s  dolním
okrajem a počítadlem, s průsekovou  perforací;  lehké
stopa, zk. Vrba, hledaná barva!

Pof.23, 25, sestava zn. 300h zelená a 500h hnědá, s
průsekem; svěží

7. TISKOVÁ DESKA / Pof.7Avz, 15h cihlově červená s
přetiskem VZOREC ze  7. tiskové  desky s HZ 13¾  :
13½, ZP 81; neznatelná stopa, zk. Škaloud, hledané

Pof.24Dvz, 400h modrofialová s ŘZ 11½ a přetiskem
VZOREC; po nálepce, zk. Vrba, hledaná známka

1918-1920  [SBÍRKY]  HRADČANY  DESKOVÉ  A
TISKOVÉ  VADY  /  sbírka  několika  tisíc  převážně
razítkovaných  známek  s  vyhledanými  DV  a  TV  na
všech  vydaných  hodnotách,  nezoubkované  i  s
perforací,  část  určené ZP a  TD,  doplněno ústřižky z
poštovních  průvodek,  uloženo  v  objemném  albu
Schaubek  na  152  listech;  různá  kvalita,  pochází  z
ciziny

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

ZT  nepřijatého  návrhu  A.  Muchy  "Dívka  v  kroji"  v
černofialové  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu,
hlubotisk,  hodnotový  štítek  s  20h  v  srdíčku,  ze
soutisku  I.  soutěže;  malý  výskyt,  lehké  stopy  po
uložení, zk. Gi, Kar a Vrba

ZT / EDUARD KAREL / zkusmý tisk v červené barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, na známkovém papíru
s  lepem;  stopy  po  nálepkách  a  drobné  zeslabení,
atest a zkoušeno Vrba

ZT hodnoty 5h, V. kresba, 4-blok, zkusmý tisk v černé
barvě  na  nahnědlém papíru  bez lepu,  se  spojeným
příčkovým typem, STp, ZP 37/1; bez nálepky, zk. Vrba

ZT  /  částečný  otisk  archu  hodnoty  5h  I.  kresby  v
hnědočervené  barvě,  první  dva  sloupce  s  částí
třetího,  na  křídovém  papíru  bez  lepu,  jedná  se  o
pozdější otisk - novotisk připravený k výstavě PRAGA
1950;  velmi  pěkná  kvalita,  atest  Vrba,  jedná  se  o
unikát!

ZT hodnoty 10h v černé barvě, Pof.3, I. kresba, zn. s
neopracovaným dolním okrajem se  zkouškou  rydla  a
počítadlem,  na  bílém křídovém papíru  bez lepu;  bez
nálepky zk. Škaloud

ZT  hodnoty  10h,  hlubotisk,  I.  kresba,  4-blok  v
karmínové  barvě  na  zn.  papíru  s  lepem;  svěží,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  10h,  V.  kresba,  v  černé  barvě  na
křídovém papíru, nevyčištěná deska; bez nálepky, zk.
Vrba

7. DESKA / ZT hodnoty 15h cihlově červená, Pof.7, 4-
blok  na  obyčejném  nahnědlém  papíru  bez  lepu,
zavřené  spirály  II.  typu,  TD  7,  ZP  41,42/51,52;
nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT  hodnoty 15h  cihlově  červená,  plný odstín,  Pof.7,
4-blok na šedém obyčejném papíru bez lepu, zavřené
spirály II. typu, TD 2; nepatrná stopa, zk. Vrba

2523 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2524 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2525 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2526 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2527 (A5)

    800 Kč (33 €)

2528 (A5)

    800 Kč (33 €)

2529 (A5)

    600 Kč (24 €)

2530 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2531 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2532 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2533 (A5)

    700 Kč (29 €)

2534 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2535 (A5)

    900 Kč (37 €)

2536 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2537 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

ZT  hodnoty 15h  v  černé  barvě,  4-blok  na  křídovém
papíru, zavřené spirály II. typ, TD 2; nepatrná stopa,
zk. Vrba

SPOJENÉ TYPY SPIRÁL / ZT hodnoty 20h karmínová,
makulaturní zkusmý soutisk hodnoty 20h karmínová a
Lev trhající okovy 25h, v pravém horním rohovém 4-
bloku se spojenými typy spirál, TD 1, I. typ spirály na
ZP 9; velmi pěkná kvalita, zk. Karásek, Pofis-Beneš a
Vrba

ZT hodnoty 20h (V. kresba), Pof.9, v černé barvě na
křídovém  papíru,  v  rohovém  4-bloku  se  spojeným
typem příčky,  STp,  ZP 9  +10,  19,  20,  TD 2,  vzadu
lehký obtisk; nálepka, atest + zk. Vrba

ZT  hodnoty  20h  v  černé  barvě,  Pof.9N,  V.  kresba,
otevřená  spirála,  zn.  s  neopracovaným  dolním
okrajem a počítadlem 12,-, na bílém křídovém papíru
bez lepu; nálepka, zk. Ška

ZT  hodnoty  20h,  V.  kresba,  sestava  5ks  zkusmých
tisků v červené, fialové, červenofialové a černé barvě
na obyčejném papíru bez lepu; vše zk. Vrba

ZT  hodnoty  20h,  V.  kresba,  v  černé  barvě  z
nevyčištěné  desky,  otevřená  spirála,  na  bílém
křídovém papíru; bez nálepky, zk. Vrba

ZT  hodnoty  30h,  V.  kresba  ve  žluté  barvě,  2ks
nezoubkované  a  1ks  zoubkovaný;  po  nálepce,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  50h,  III.  kresba,  4-blok,  zkusmý  tisk  v
černé barvě na křídovém papíru s tiskem ilustrace na
rubu (!), Monografie str. 132 neuvádí; bez nálepky, zk.
Kar

ZT hodnoty 75h v černé barvě, pravý dolní rohový 4-
blok  s  počítadly  na  křídovém  papíru;  stopa  po
nálepce, zk. Vrba

ZT hodnoty 75h, V. kresba, odlišný tvar číslice "7" (!),
neopracované okraje,  zkusmý tisk  v černé  barvě  na
křídovém  papíru  bez  lepu,  oboustranný  tisk  stejné
hodnoty; bez nálepky, zk. Vrba, specialisty hledané

ZT  hodnoty  80h  olivová,  levý  horní  12-blok,  hnědý
obyčejný papír; bez nálepky

ZT  hodnoty  120h  +  5h,  V.  kresba,  oboustranný
zkusmý  tisk  v  černé  barvě  na  křídovém  papíru,
hodnota 120h před leptáním mezer desky, hodnota 5h
otevřená spirála; bez nálepky, zk. Lý

ZT  hodnoty  120h  v  černošedé barvě,  4-blok,  hnědý
papír; nepatrná stopa, dřívko v papíru zk. Vrba

ZT hodnoty 120h v původní šedé barvě, 4-blok, šedý
papír; nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT  hodnoty  200h  v  černé  barvě,  4-blok  s  dolním
okrajem a počítadlem, tisk na křídovém papíru; stopa,
zk. Vrba, ve čtyřbloku velmi malý výskyt!
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2538 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2539 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2540 (A5)

    500 Kč (20 €)

2541 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2542 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2543 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2544 (A5)

    400 Kč (16 €)

2545 (A5)

    800 Kč (33 €)

2546 (A5)

    500 Kč (20 €)

2547 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2548 (A5)

    600 Kč (24 €)

2549 (Z)  TIP

    150000 Kč (6122 €)

2550 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2551 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2552 (A5)

    400 Kč (16 €)

2553 (A5)

    500 Kč (20 €)

2554 (A5)

    300 Kč (12 €)

ZT hodnoty 300h v černé barvě, vodorovná 2-páska,
tisk na velmi silném kartónovém papíru; rýha v pravé
známce, zk. Vrba, Pitt

ZT  hodnoty  300h  zelená,  4-blok,  hnědý  papír;
nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT  hodnoty  300h  zelená,  svislá  4-páska  na  žlutém
obyčejném papíru; bez nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h v černé barvě na křídovém papíru,
otevřená  spirála,  z nevyčištěné  desky;  bez nálepky,
zk. Vrba, Gi

ZT hodnoty 500h v karmínové barvě, 4-blok s dolním
okrajem bez počítadel  pro  leteckou  emisi  (!),  I.  typ
spirál,  TD 1, v  soutisku  s hodnotou 200h  v původní
barvě  na  zn.  papíru  s  lepem  (!);  svěží,  zk.  Vrba,
ojedinělý zkusmý tisk hodnoty 500h pro leteckou emisi
na známkovém papíru!

ZT hodnoty 500h, V. kresba, otevřené spirály, TD 1,
4-blok,  zkusmý  tisk  v  červené  barvě  na  slabě
nahnědlém papíru  bez lepu;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba, ve čtyřbloku ojedinělý výskyt!

ZT hodnoty 500h, zkusmý tisk v původní hnědé barvě
na  nazelenalém  papíru,  otevřená  spirála,  TD  1;
drobná stopa, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h,V. kresba, otevřená spirála, zkusmý
tisk v černé barvě na křídovém papíru, před leptáním
mezer desky, ZP63/2; bez nálepky, zk. Škaloud

ZT  1000h  fialová,  pravý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem,  na  obyčejném makulaturním papíru;  bez
nálepky

ZT kompletní řada 26ks zkusmých tisků Hradčany 1h -
1000h  v  černé  barvě  na  křídovém  papíru,  pouze
hodnota 20h V. kresba a 300h na nahnědlém papíru
bez lepu; převážně s nálepkou

ZT  hodnot  3h  -  1000h  na  obyčejném makulaturním
papíru,  18  hodnot,  sestava  na  různobarevných
papírech,  6x s  perforací,  10h  červená  rohový  kus s
DV hodiny ve věži, chybí hodnoty 1, 50, 60, 75, 200,
400 a 500h; bez lepu

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1918-1919 [SBÍRKY] 1. DEN VČETNĚ KALENDÁŘE /
sbírka  22ks  celistvostí,  kompletní  kalendář  prvních
dnů  po  vydání  emise  Hradčany  od  18.12.  1918  do
1.1.  1919,  obsahuje  R-dopis  s  DR  PRAHA  1/
18.XII.1918 (! !), 2ks R-dopisů z 2. dne platnosti s DR
PRAHA 1/  19.XII.18  (!)  a  PRAHA 12/  19/12  18  (!),
data 24., 26., 30. XII. jsou 2x, 31.XII.18 celkem 3x, z
toho 4ks se smíšenými frankaturami s R-U zn., včetně
kompletního  formuláře  "Nachfrageschreiben"  z
31.12.18, uloženo v průhledných listech v kroužkovém
zásobníku;  zachovalé,  R-dopis  z 1.  dne  atest  +  zk.
Vrba, zcela ojedinělý soubor celistvostí s R-dopisem z
1. dne použití hradčanských známek 18.12. 1918!

1918  HRADČANSKÝ  KALENDÁŘ  /  soubor  5ks
pohlednic  zaslaných  v  tuzemsku,  vyfr.  násobnou
frankaturou  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená  s  DR  s
daty 23.12,  24.12.,  26.12., 28.12.  a 31.12. 1918, 3x
mimopražské DR; zcela ojedinělý výskyt, ex Škaloud

1918-1919  HRADČANSKÝ KALENDÁŘ /  soubor  11ks
pohlednic  zaslaných  v  tuzemsku,  vyfr.  zn.  Hradčany
10h červená s DR v ucelené řadě s daty od neděle
22.  prosince  1919  do  středy  1.  ledna  1919,  6x
mimopražská  DR, mj.  1-kruhové ROVEČÍN 30/12  18;
vybraná kvalita, ex Škaloud

1920  PŘÍČKOVÉ  TYPY  /  sestava  4ks  ústřižků
průvodek,  vše  vyfr.  mj.  zn.  s příčkovým typem nebo
podtypem,  Hradčany  5h  modrozelená  Pof.4E IIa,  ZP
10/4 + 2x 20h karmínová Pof.9C IIp, ZP 65/1 a 46/2 +
25h  fialová Pof.11  IIp, ZP 3/2; bez poškození,  1x zk.
Škaloud

1919  SPIRÁLOVÝ  TYP  /  mezinárodní  dopisnice
Hradčany  10h  zaslaná  v  II.  TO  v  tuzemsku,  na
poštovné  15h  dofr.  zn.  5h  modrozelená,  Pof.4A,
spirálový typ, ZP 91, TD 2, znárodněné DR KOLÍN 2/
13.XII.19; drobná oprava mimo zn., zk. Kar

1920  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  mezinárodní  dopisnice
Hradčany  10h  zaslaná  ve  III.  TO  v  tuzemsku,  na
poštovné  20h  dofr.  2ks zn.  5h  modrozelená,  Pof.4A,
HZ 13¾  :  13½,  1x příčkový  typ  na  ZP  37,  TD  1,
podací  SR  BRNO  23.IV.20;  lehká  patina,  zk.  a  ex
Škaloud



121
2538 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2539 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2540 (A5)

    500 Kč (20 €)

2541 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2542 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2543 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2544 (A5)

    400 Kč (16 €)

2545 (A5)

    800 Kč (33 €)

2546 (A5)

    500 Kč (20 €)

2547 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2548 (A5)

    600 Kč (24 €)

2549 (Z)  TIP

    150000 Kč (6122 €)

2550 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2551 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2552 (A5)

    400 Kč (16 €)

2553 (A5)

    500 Kč (20 €)

2554 (A5)

    300 Kč (12 €)

ZT hodnoty 300h v černé barvě, vodorovná 2-páska,
tisk na velmi silném kartónovém papíru; rýha v pravé
známce, zk. Vrba, Pitt

ZT  hodnoty  300h  zelená,  4-blok,  hnědý  papír;
nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT  hodnoty  300h  zelená,  svislá  4-páska  na  žlutém
obyčejném papíru; bez nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h v černé barvě na křídovém papíru,
otevřená  spirála,  z nevyčištěné  desky;  bez nálepky,
zk. Vrba, Gi

ZT hodnoty 500h v karmínové barvě, 4-blok s dolním
okrajem bez počítadel  pro  leteckou  emisi  (!),  I.  typ
spirál,  TD 1, v  soutisku  s hodnotou 200h  v původní
barvě  na  zn.  papíru  s  lepem  (!);  svěží,  zk.  Vrba,
ojedinělý zkusmý tisk hodnoty 500h pro leteckou emisi
na známkovém papíru!

ZT hodnoty 500h, V. kresba, otevřené spirály, TD 1,
4-blok,  zkusmý  tisk  v  červené  barvě  na  slabě
nahnědlém papíru  bez lepu;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba, ve čtyřbloku ojedinělý výskyt!

ZT hodnoty 500h, zkusmý tisk v původní hnědé barvě
na  nazelenalém  papíru,  otevřená  spirála,  TD  1;
drobná stopa, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h,V. kresba, otevřená spirála, zkusmý
tisk v černé barvě na křídovém papíru, před leptáním
mezer desky, ZP63/2; bez nálepky, zk. Škaloud

ZT  1000h  fialová,  pravý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem,  na  obyčejném makulaturním papíru;  bez
nálepky

ZT kompletní řada 26ks zkusmých tisků Hradčany 1h -
1000h  v  černé  barvě  na  křídovém  papíru,  pouze
hodnota 20h V. kresba a 300h na nahnědlém papíru
bez lepu; převážně s nálepkou

ZT  hodnot  3h  -  1000h  na  obyčejném makulaturním
papíru,  18  hodnot,  sestava  na  různobarevných
papírech,  6x s  perforací,  10h  červená  rohový  kus s
DV hodiny ve věži, chybí hodnoty 1, 50, 60, 75, 200,
400 a 500h; bez lepu

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1918-1919 [SBÍRKY] 1. DEN VČETNĚ KALENDÁŘE /
sbírka  22ks  celistvostí,  kompletní  kalendář  prvních
dnů  po  vydání  emise  Hradčany  od  18.12.  1918  do
1.1.  1919,  obsahuje  R-dopis  s  DR  PRAHA  1/
18.XII.1918 (! !), 2ks R-dopisů z 2. dne platnosti s DR
PRAHA 1/  19.XII.18  (!)  a  PRAHA 12/  19/12  18  (!),
data 24., 26., 30. XII. jsou 2x, 31.XII.18 celkem 3x, z
toho 4ks se smíšenými frankaturami s R-U zn., včetně
kompletního  formuláře  "Nachfrageschreiben"  z
31.12.18, uloženo v průhledných listech v kroužkovém
zásobníku;  zachovalé,  R-dopis  z 1.  dne  atest  +  zk.
Vrba, zcela ojedinělý soubor celistvostí s R-dopisem z
1. dne použití hradčanských známek 18.12. 1918!

1918  HRADČANSKÝ  KALENDÁŘ  /  soubor  5ks
pohlednic  zaslaných  v  tuzemsku,  vyfr.  násobnou
frankaturou  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená  s  DR  s
daty 23.12,  24.12.,  26.12., 28.12.  a 31.12. 1918, 3x
mimopražské DR; zcela ojedinělý výskyt, ex Škaloud

1918-1919  HRADČANSKÝ KALENDÁŘ /  soubor  11ks
pohlednic  zaslaných  v  tuzemsku,  vyfr.  zn.  Hradčany
10h červená s DR v ucelené řadě s daty od neděle
22.  prosince  1919  do  středy  1.  ledna  1919,  6x
mimopražská  DR, mj.  1-kruhové ROVEČÍN 30/12  18;
vybraná kvalita, ex Škaloud

1920  PŘÍČKOVÉ  TYPY  /  sestava  4ks  ústřižků
průvodek,  vše  vyfr.  mj.  zn.  s příčkovým typem nebo
podtypem,  Hradčany  5h  modrozelená  Pof.4E IIa,  ZP
10/4 + 2x 20h karmínová Pof.9C IIp, ZP 65/1 a 46/2 +
25h  fialová Pof.11  IIp, ZP 3/2; bez poškození,  1x zk.
Škaloud

1919  SPIRÁLOVÝ  TYP  /  mezinárodní  dopisnice
Hradčany  10h  zaslaná  v  II.  TO  v  tuzemsku,  na
poštovné  15h  dofr.  zn.  5h  modrozelená,  Pof.4A,
spirálový typ, ZP 91, TD 2, znárodněné DR KOLÍN 2/
13.XII.19; drobná oprava mimo zn., zk. Kar

1920  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  mezinárodní  dopisnice
Hradčany  10h  zaslaná  ve  III.  TO  v  tuzemsku,  na
poštovné  20h  dofr.  2ks zn.  5h  modrozelená,  Pof.4A,
HZ 13¾  :  13½,  1x příčkový  typ  na  ZP  37,  TD  1,
podací  SR  BRNO  23.IV.20;  lehká  patina,  zk.  a  ex
Škaloud

2555 (A5)

    300 Kč (12 €)
2556 (A5)

    400 Kč (16 €)
2557 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2558 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2559 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2560 (A5)

    500 Kč (20 €)

2561 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2562 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2563 (A5)

    1200 Kč (49 €)
2564 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2565 (A5)

    600 Kč (24 €)
2566 (A5)

    500 Kč (20 €)

2567 (A5)

    700 Kč (29 €)
2568 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2569 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2570 (A5)

    300 Kč (12 €)
2571 (A5)

    600 Kč (24 €)
2572 (A5)

    500 Kč (20 €)
2573 (A5)

    700 Kč (29 €)
2574 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1920  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  I.  díl  z  dvojité  dopisnice
Hradčany  10h  zaslaná  v  II.  TO  v  tuzemsku,  na
poštovné  15h  dofr.  zn.  5h  modrozelená,  Pof.4  IIp,
příčkový typ  na ZP 7, TD 4, podací znárodněné DR
VLAŠIM 25/2 20; lehká patina, zk. a ex Škaloud

SPOJENÉ  A  KOMBINOVANÉ  TYPY  /  výstřižek
průvodky vyfr. mj. 2-páskou zn. 15h cihlově červená s
HZ 13¾ : 13½, ZP 91-92/1, levá zn. Is/IIp, pravá Is/Ip,
DR BABICE 13.II.20; zachovalé, zk. Vrba

1919 15h  HNĚDOČERVENÁ / pohlednice  zaslaná  ve
II.  TO,  poštovné  15h  uhrazeno  nezoubkovanou  zn.
Pof.7a,  hnědočervená,  ZP  32/1,  znárodněné  SR
OLOMOUC  2/  31.VII.19;  částečně  rozmazané  raz.,
jinak  bez poškození,  zk.  Kar,  Škaloud,  velmi  vzácný
výskyt, ex Škaloud

1919-1920 SPOJENÉ TYPY / sestava 3ks ústřižků a 1
výstřižku průvodek, vše vyfr. zn. Hradčany 15h cihlově
červená, 2x nezobkované ST  příčkové  ZP 4, 14/1  a
ZP  77,  78/2  +  2x kombinované  ST  s  perforací  ŘZ
13¾ : 11½, Pof.7F STk, ZP 1,2/1 a ZP 2, 12/1, různá
DR; bez poškození, zk. Kar, Škaloud

1920 15h HNĚDOČERVENÁ / firemní dopis zaslaný ve
3. TO, poštovné 30h uhrazeno 2-páskou zn. Hradčany
15h  hnědočervená  s  HZ  13¾  :  13½,  Pof.7aA,  ZP
20/2,  SR  PRAHA  1/  25.III.20;  bez  poškození,  zk.
Škaloud, vzácný výskyt, ex Škaloud

1920  15h  KARMÍNOVÁ  /  sestava  4ks  celistvostí
zaslaných  ve  3.  a  4.  TO,  vyfr.  mj.  2x zn.  Hradčany
15h  karmínová  s  ŘZ  13¾,  Pof.7cC  a  2x  15h
rumělková s ŘZ 13¾, Pof,7C, podací DR SLUŠOVICE
(znárodněné  1-kruhové),  STODO,  RADNICE  u
ROKYCAN a HLINSKO; bez poškození

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
ÚSTŘIŽKU / ústřižek průvodky vyfr. mj. vodorovnou 2-
páskou  nezoubkované  zn.  15h  rumělková,  Pof.7Nd,
TD 6, ZP 2, 3, otevřené spirály, podací DR RIMAVSKÁ
SOBOTA 21.V.20;  bez poškození,  zk.  +  ex Škaloud,
velmi  vzácný  výskyt  použitých  nezoubkovaných
známek 15h rumělková!

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
ÚSTŘIŽKU /  ústřižek průvodky vyfr.  svislou  2-páskou
nezoubkované zn. 15h rumělková, Pof.7Nd, TD 5, ZP
48,  58,  otevřené  spirály,  podací  DR  TREBIŠOV
18.V.20;  bez  poškození,  zk.  +  ex  Škaloud,  velmi
vzácný výskyt použitých nezoubkovaných známek 15h
rumělková!

1920  SPOJENÉ  TYPY  /  sestava  4ks  ústřižků
průvodek, vše vyfr. zn. Hradčany 15h cihlově červená
zoubkovaná, 2ks s  perforací  HZ 13¾  :  13½,  Pof.7A
STk  ZP  2,  12/1  a  STs  ZP  21,  31/1  +  2ks  STs  s
perforací  ŘZ  11½  ZP  93,  94/1  a  ZP  11,  21,  31/1,
různá razítka; bez poškození, zk. Gi, Kar

1920  SLOVENSKO  1.  DEN  III.  TO  +  SPOJENÝ
PŘÍČKOVÝ TYP / provizorní R-dopis zaslaný v III. TO
do  Bratislavy,  poštovné  75h  uhrazeno  zn.  Hradčany
50h  fialová  +  2-páska  15h  cihlově  červená  se
spojeným příčkovým typem, Pof.7  STp,  ZP 17,  27/1,
podací  DR  HIDASKÜRT  20  Mar.15.  (dnes  Mostová),
ručně  zapsaná  zásilka;  bez  poškození,  vzácné
rekomandační provizorium ze Slovenska se zajímavou
hradčanskou frankaturou, zk. a ex Škaloud

1920  SPOJENÉ  PŘÍČKOVÉ  TYPY  /  sestava  2ks
celistvostí,  1x  firemní  Ex-dopis  zaslaný  ve  II.  TO,
poštovné  85h  uhrazeno  zn.  10h  červená  +  5x 15h
cihlově červená s ŘZ 13¾ : 11½, z toho na 4-pásce
spojený  příčkový  typ,  Pof.7F  STp,  ZP  17/1,  podací
znárodněné DR KRAVSKO 11/2 20 (natržená klopa) +
pohlednice zaslaná ve III. TO, poštovné 30h uhrazeno
2-páskou  zn.  15h  cihlově  červená  se  spojeným
příčkovým typem Pof.7  STp,  podací  znárodněné  DR
KUNŠTÁT MOR. 11.VII.20; zk. a ex Škaloud

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP + PŘÍČKOVÝ TYP /
sestava  3ks  celistvostí  zaslaných  ve  IV.  TO,  1x
dopisnice  20h  dofr.  zn.  20h  karmínová  s  příčkovým
typem a perforací HZ 13¾ : 13½, Pof.9A IIp, ZP 66/1,
DR VELKÉ MEZIŘÍČÍ 13.X.20 + 1x těžší R dopis, kde
poštovné 205h bylo uhrazeno zn. 2x 80h + 25h + 20h
karmínová  s  příčkovým typem a  perforací  ŘZ 13¾,
Pof.9C  IIp,  ZP  66/1,  DR  PŘELOUČ  15.X.20  +  1x
pohlednice  vyfr.  2-páskou  zn.  20h  karmínová  se
spojeným typem příčky  s  perforací  ŘZ 13¾,  Pof.9C
STp, ZP 66/1, DR LUHAČOVICE 26.VIII.20; zachovalé,
zk. Kar, Škaloud

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP + PŘÍČKOVÝ TYP /
sestava  2ks  celistvostí  zaslaných  ve  IV.  TO,  1x
dopisnice  dofr.  zn.  20h  karmínová  s  ŘZ  13¾  a
příčkovým  podtypem,  Pof.9C  IIap,  ZP  96/1,  DR
BOHUMÍN 1/ 5.X.20 + 1x pohlednice vyfr. 2-páskou zn.
20h  karmínová  s  HZ  13¾  :  13½  a  spojeným
příčkovým  podtypem,  Pof.9A  STp,  ZP  96/1,  DR
VELTRUSY 5.VIII.20; bez poškození, zk. a ex Škaloud

1919  KOMBINOVANÝ  SPOJENÝ  TYP  25h
ČERNOFIALOVÁ / ústřižek průvodky zaslaný ve II. TO
vyfr.  mj.  svislou 2-páskou Hradčany 25h černofialová
se  spojeným kombinovaným typem, Pof.11a  STk,  ZP
21,  31/2,  podací  DR PETERSDORF  b.  TRAUTENAU
7.X.19;  bez  poškození,  velmi  vzácné,  zk.  Kar,  ex
Škaloud

1919  SPOJENÉ  TYPY  25h  /  sestava  3ks  ústřižků
průvodek, vše vyfr. mj. zn. 25h fialová nezoubkovaná
se  spojenými spirálovými typy,  1x STs ZP 2,  12,  22,
32/1  + 1x STk ZP 1, 11,  21,  31/2 + 1x STs ZP 59,
69/2,  DR  PŘEROV,  OHNIŠOV,  POSTELBERG;
zachovalé, zk. Kar, Škaloud

1919-1920 KOMBINOVANÉ SPOJENÉ TYPY / sestava
výstřižku  a  ústřižku  průvodky  vyfr.  mj.  zn.  Hradčany
25h  fialová  nezoubkované  i  zoubkované  s
kombinovaným spojeným typem na ZP 2, 12/1, Pof.11
STk  a  Pof.11F  STk;  bez  poškození,  zk.  Kraus  a
Škaloud

1919-1920 PŘÍČKOVÉ SPOJENÉ TYPY 25h  + 20h  /
sestava  4ks  ústřižků  průvodek  se  spojenými
příčkovými  typy,  3x na  zn.  Hradčany  25h  fialová  ZP
48-50/1 + ZP 8-38/2 + ZP 64,65/2  + 20h  karmínová
Pof.9C STp, ZP 51, 61/1, různá DR; zachovalé, zk. +
ex Škaloud

1919  SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP + PŘÍČKOVÝ TYP/
sestava 2ks celistvost zaslaných jako R ve II. TO, 1x
R-dopis  vyfr.  3-páskou  zn.  25h  fialová  se  spojeným
příčkovým typem, Pof.11 STp, ZP 50/1, DR MANĚTÍN
3/12  19  +  1x dopisnice  10h  dofr.  mj.  2ks  zn.  25h
fialová  z toho  1ks s příčkovým typem, Pof.11 IIp, ZP
20/1,  DR BÍLOVICE NAD SVITAVOU 12.XI.19;  pouze
dopis s přehybem, zk. a ex Škaloud

1919-1920  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ TYP +  PŘÍČKOVÝ
TYP / sestava 3ks celistvostí, 1x Ex-dopis zaslaný ve
II. TO, poštovné 85h uhrazeno zn. 5h světle zelená +
2x 15h + 2-páska 25h fialová se spojeným příčkovým
typem,  Pof.11  STp,  ZP  74/1,  DR  TETSCHEN a.d.
ELBE 25.X.19 + 1x pohlednice zaslaná ve III. TO, vyfr.
zn.  25h  fialová  (přeplaceno)  s  příčkovým  typem,
Pof.11  IIp,  ZP  73/1,  SR  BRNO  2/  2.IV.20  +  firemní
lístek  zaslaný  jako  R  ve  II.  TO,  poštovné  65h
uhrazeno  zn.  15h  cihlově  červená  s  kombinovaným
typem,  Pof.7Is+IIp,  ZP 23/1  a  2ks  zn.  25h  fialová  z
toho 1x příčkový typ, Pof.11 IIp, ZP 75/1, DR BRNO 2/
25.XI.19; zachovalé, zk. a ex Škaloud

1919  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  firemní  těžší  R-
dopis  zaslaný  ve  II.  TO,  poštovné  80h  uhrazeno  zn.
5h  modrozelená  +  vodorovnou  3-páskou  zn.  25h
fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾  a  dvěma  spojenými
příčkovými  typy  a  podtypy,  Pof.11F  STp,  ZP  1/2
(mírně zastřižena levá svislá perforace) a 3/2, podací
DR PRAHA 1/ 13.X.19;  lehká  patina a přehyb, zk. a
ex Škaloud



122
2575 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2576 (A5)

    500 Kč (20 €)

2577 (A5)

    300 Kč (12 €)

2578 (A5)

    700 Kč (29 €)

2579 (A5)

    600 Kč (24 €)

2580 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2581 (A5)

    500 Kč (20 €)

2582 (A5)

    700 Kč (29 €)
2583 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2584 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
2585 (A5)

    500 Kč (20 €)
2586 (A5)

    800 Kč (33 €)
2587 (A5)

    300 Kč (12 €)
2588 (A5)

    400 Kč (16 €)
2589 (A5)

    300 Kč (12 €)

2590 (A5)

    500 Kč (20 €)

2591 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2592 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2593 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1919  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ  TYP/  sestava  2ks
celistvostí zaslaných ve II. TO, 1x dopis vyfr. zn. 25h
fialová s ŘZ 11½ : 10¾ s příčkovým typem, Pof.11E
IIp, ZP 4/2, DR PÍSEK 1/9 19 + 1x celinová dopisnice
10h zaslaná jako R, poštovné 65h uhrazeno zn. 5h +
2-páskou zn. 25h černofialová se spojeným příčkovým
typem, Pof.11a STp, ZP 4/2, (drobné natržení ve zn.
mimo typ) znárodněné DR MUTĚJOVICE 2/10 19; bez
poškození, zk. Kar, Vrba, Škaloud

1919 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP / firemní R-dopis ze
II.  TO, poštovné 75h  uhrazeno svislou 3-páskou 25h
fialová se spojeným příčkovým typem, Pof.11 STp, ZP
12/2,  včetně  obloukového  typu  na  ZP  12,  22/2,
podací DR LABAU 11.XII.19; bez poškození, zk. a ex
Škaloud

1920  SLOVENSKO,  SPIRÁLOVÝ  TYP  /  R-dopis
zaslaný ve III. TO do Polska, poštovné 100h uhrazeno
zn. 25h + 25h fialová se spirálovým typem, Pof.11 Is,
ZP 27/2, uherské DR LOSONCZ 920 Dec.12. (chybně
nastavený měsíc); patina, zk. Kar

1920  SLOVENSKO,  SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ  TYP /  R-
dopis  zaslaný  ve  II.  TO do  Bratislavy,  poštovné  75h
uhrazeno zn.  25h modrá  +  2-páskou  25h  fialová  se
spojeným  příčkový  typem,  Pof.11  STp,  ZP  49/2,
včetně obloukového typu, uherské DR LICZE - GICZE
20 Jan.28., (Licince - Hucin); špatný střih na 2-pásce,
zk. a ex Škaloud

1920 PŘÍČKOVÉ TYPY / ústřižek průvodky zaslaný ve
II. TO vyfr. mj. zn. Hradčany 75h s příčkovým typem,
Pof.18 IIp, ZP 29/2 + 5h modrozelená s perforací HZ
13¾  :  13½,  Pof.4A  IIp,  ZP  18/3,  znárodněné  DR
PRAHA 22/ 10.IV.20; zachovalé, zk. Škaloud, ojedinělá
kombinace příčkových typů různých hodnot

1920  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  ústřižek  poštovní  průvodky
vyfr. 2ks zn. 500h hnědá, dolní známka příčkový typ,
Pof.25 IIp, ZP 2/2, podací DR ZNOJMO 18.XI.20; bez
vady, malý výskyt, zk. Vrba

1920 RÁMEČKOVÝ TYP / ústřižek průvodky vyfr.  mj.
zn. 500h hnědá s dolním okrajem a  počítadlem, s II.
typem  rámečku,  ZP  93/1,  DR  WARNSDORF  1/
30.III.20; dv, ohyb mimo zn. 500h, zk. Vrba

1920 RÁMEČKOVÝ TYP / ústřižek průvodky vyfr.  mj.
zn. 500h hnědá s dolním okrajem s počítadlem, s II.
typem  rámečku,  ZP  93/1,  DR  KRÁLOVSKÉ
VINOHRADY 14.VIII.20; bezvadné, zk. Vrba

1920 DOTISK PRO LETECKÉ / ústřižek průvodky vyfr.
mj.  zn.  500h  hnědá  s  dolním okrajem bez počítadel
pro  vydání  I.  letecké  emise,  DR  BRNO  2/
27.X.20.X.20; dobrá kvalita, zk. Vrba, malý výskyt

1920  SLOVENSKO,  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ  TYP  /
ústřižek  poštovní  průvodky  ze  IV.  TO,  poštovné
uhrazeno  2ks  2-pásky  zn.  500h  z  toho  1x  se
spojeným  příčkovým  typem,  Pof.25  STp,  ZP  2/2,
podací  DR BRATISLAVA 1/  11.XII.20;  bez poškození,
velmi vzácný výskyt, zk. a ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  18.II.19/  sestava  8ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 15h, 20h, Znak 40h, 50h, 60h,
80h a 1K a Velký znak 2K se zn. Hradčany hodnot 5,
10,  20h,  podací  DR  OLOMOUC  3,  BZENEC,
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, ALT HARZDOSF, LITOMĚŘICE,
NOVÝ JIČÍN, vše  ze dne 18.II.19; bezvadné, hledané
kombinace, ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  19.II.19/  sestava  10ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 15h, Znak 40h, 50h, 90h a 1K a
Velký  znak  2K se  zn.  Hradčany hodnot  5,  10,  20h,
podací  DR  DOBŘÍŠ,  VELKÉ  HLUŠICE,
MARSCHENDORF,  UH.  HRADIŠTĚ,  TACHAU,
WEIPERT  BRÄUHAUSTEMPEL,  BRNO,  MIES,  vše  ze
dne  19.II.19;  bezvadné,  hledané  kombinace,  ex
Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  21.II.19/  sestava  5ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských  zn.  Karel  25h,  30h,  Znak  60h,  80h  a
Velký  znak  2K se  zn.  Hradčany hodnot  5,  10,  20h,
podací  DR  JÄGENDORF,  KAMANICE  U STRANČIC,
ČERVENÝ  KOSTELEC,  UŽICE,  ŽIŽKOV,  vše  ze  dne
21.II.19; bezvadné, hledané kombinace, ex Škaloud

1919  firemní  dopis  zaslaný  v  I.  TO  z Příbrami  do
Prahy,  se  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
světle  zelená,  Pof.3,  a  rakouskou  zn.  Karel  15h
hnědá,  Mi.221,  podací  znárodněné  DR PŘÍBRAM 1/
21.II.19; bez poškození

1919 obyčejný dopis zaslaný ve II. TO do Vídně, vyfr.
krajovou svislou 4-páskou a zn. s dolním okrajem 5h
modrozelená  s  ŘZ 11½  :  10¾,  Pof.4E,  podací  DR
FREIWALDAU 21/11 19; vzadu natržená klopa

1920 firemní R dopis zaslaný ve III. TO do Německa,
poštovné 100h uhrazeno 2-násobnou frankaturou zn.
50h  fialová, Pof.15, podací DR ZNOJMO 1/ 17.VI.20,
vzadu  příchozí  DR  ALTENBURG  20.6.20,  prošlé
německou cenzurou; zachovalé

1920  R-dopis  zaslaný  v  III.  TO  do  Afriky  na
Madagaskar  (! )  přes  Marseille,  vyfr.  zn.  Hradčany
100h hnědá, podací DR LIBEREC 3/ 25.VI.20, vzadu
příchozí DR MAHAJANGA 5/AOUT 20/ MADAGASKAR;
zachovalé, exotická a vzácná destinace!

1919 BANKOVNÍ CENNÉ PSANÍ na 20.000Kč, obálka
s  monogramem vyfr.  na  přední  straně  zn.  Hradčany
1000h fialová, 400h modrofialová a 20h modrozelená,
Pof.26,  224,  8,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  7/
20/11  19,  vzadu  zachovalé  pečetě  a  razítko  Banka
pro  země  Rakouské  filiálka  Praha;  obálka  dole
nešetrně  otevřena,  vzácné  použití  hradčanské
koncovky!

1920  BANKOVNÍ  CENNÉ  PSANÍ  /  cenné  psaní
adresované  do  Tachova  s  hodnotou  60.000Kč  na
tiskopisové obálce s monogramem ČSR, vyfr. na obou
stranách  zn.  Hradčany,  4x  1000h  fialová,  4x  500h
hnědá,  80h  a  40h,  podací  DR  CHEB  29.IV.20,
doplněno  firemním raz.  banky  Böhmische  Escompte
Bank  und  Credit  Anstalt/  Filiale  in  Eger;  obálka
rozevřena ze 3 stran, dekorativní
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2575 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2576 (A5)

    500 Kč (20 €)

2577 (A5)

    300 Kč (12 €)

2578 (A5)

    700 Kč (29 €)

2579 (A5)

    600 Kč (24 €)

2580 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2581 (A5)

    500 Kč (20 €)

2582 (A5)

    700 Kč (29 €)
2583 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2584 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
2585 (A5)

    500 Kč (20 €)
2586 (A5)

    800 Kč (33 €)
2587 (A5)

    300 Kč (12 €)
2588 (A5)

    400 Kč (16 €)
2589 (A5)

    300 Kč (12 €)

2590 (A5)

    500 Kč (20 €)

2591 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2592 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2593 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1919  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ  TYP/  sestava  2ks
celistvostí zaslaných ve II. TO, 1x dopis vyfr. zn. 25h
fialová s ŘZ 11½ : 10¾ s příčkovým typem, Pof.11E
IIp, ZP 4/2, DR PÍSEK 1/9 19 + 1x celinová dopisnice
10h zaslaná jako R, poštovné 65h uhrazeno zn. 5h +
2-páskou zn. 25h černofialová se spojeným příčkovým
typem, Pof.11a STp, ZP 4/2, (drobné natržení ve zn.
mimo typ) znárodněné DR MUTĚJOVICE 2/10 19; bez
poškození, zk. Kar, Vrba, Škaloud

1919 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP / firemní R-dopis ze
II.  TO, poštovné 75h  uhrazeno svislou 3-páskou 25h
fialová se spojeným příčkovým typem, Pof.11 STp, ZP
12/2,  včetně  obloukového  typu  na  ZP  12,  22/2,
podací DR LABAU 11.XII.19; bez poškození, zk. a ex
Škaloud

1920  SLOVENSKO,  SPIRÁLOVÝ  TYP  /  R-dopis
zaslaný ve III. TO do Polska, poštovné 100h uhrazeno
zn. 25h + 25h fialová se spirálovým typem, Pof.11 Is,
ZP 27/2, uherské DR LOSONCZ 920 Dec.12. (chybně
nastavený měsíc); patina, zk. Kar

1920  SLOVENSKO,  SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ  TYP /  R-
dopis  zaslaný  ve  II.  TO do  Bratislavy,  poštovné  75h
uhrazeno zn.  25h modrá  +  2-páskou  25h  fialová  se
spojeným  příčkový  typem,  Pof.11  STp,  ZP  49/2,
včetně obloukového typu, uherské DR LICZE - GICZE
20 Jan.28., (Licince - Hucin); špatný střih na 2-pásce,
zk. a ex Škaloud

1920 PŘÍČKOVÉ TYPY / ústřižek průvodky zaslaný ve
II. TO vyfr. mj. zn. Hradčany 75h s příčkovým typem,
Pof.18 IIp, ZP 29/2 + 5h modrozelená s perforací HZ
13¾  :  13½,  Pof.4A  IIp,  ZP  18/3,  znárodněné  DR
PRAHA 22/ 10.IV.20; zachovalé, zk. Škaloud, ojedinělá
kombinace příčkových typů různých hodnot

1920  PŘÍČKOVÝ  TYP  /  ústřižek  poštovní  průvodky
vyfr. 2ks zn. 500h hnědá, dolní známka příčkový typ,
Pof.25 IIp, ZP 2/2, podací DR ZNOJMO 18.XI.20; bez
vady, malý výskyt, zk. Vrba

1920 RÁMEČKOVÝ TYP / ústřižek průvodky vyfr.  mj.
zn. 500h hnědá s dolním okrajem a  počítadlem, s II.
typem  rámečku,  ZP  93/1,  DR  WARNSDORF  1/
30.III.20; dv, ohyb mimo zn. 500h, zk. Vrba

1920 RÁMEČKOVÝ TYP / ústřižek průvodky vyfr.  mj.
zn. 500h hnědá s dolním okrajem s počítadlem, s II.
typem  rámečku,  ZP  93/1,  DR  KRÁLOVSKÉ
VINOHRADY 14.VIII.20; bezvadné, zk. Vrba

1920 DOTISK PRO LETECKÉ / ústřižek průvodky vyfr.
mj.  zn.  500h  hnědá  s  dolním okrajem bez počítadel
pro  vydání  I.  letecké  emise,  DR  BRNO  2/
27.X.20.X.20; dobrá kvalita, zk. Vrba, malý výskyt

1920  SLOVENSKO,  SPOJENÝ  PŘÍČKOVÝ  TYP  /
ústřižek  poštovní  průvodky  ze  IV.  TO,  poštovné
uhrazeno  2ks  2-pásky  zn.  500h  z  toho  1x  se
spojeným  příčkovým  typem,  Pof.25  STp,  ZP  2/2,
podací  DR BRATISLAVA 1/  11.XII.20;  bez poškození,
velmi vzácný výskyt, zk. a ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  18.II.19/  sestava  8ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 15h, 20h, Znak 40h, 50h, 60h,
80h a 1K a Velký znak 2K se zn. Hradčany hodnot 5,
10,  20h,  podací  DR  OLOMOUC  3,  BZENEC,
UHERSKÉ HRADIŠTĚ, ALT HARZDOSF, LITOMĚŘICE,
NOVÝ JIČÍN, vše  ze dne 18.II.19; bezvadné, hledané
kombinace, ex Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  19.II.19/  sestava  10ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských zn. Karel 15h, Znak 40h, 50h, 90h a 1K a
Velký  znak  2K se  zn.  Hradčany hodnot  5,  10,  20h,
podací  DR  DOBŘÍŠ,  VELKÉ  HLUŠICE,
MARSCHENDORF,  UH.  HRADIŠTĚ,  TACHAU,
WEIPERT  BRÄUHAUSTEMPEL,  BRNO,  MIES,  vše  ze
dne  19.II.19;  bezvadné,  hledané  kombinace,  ex
Škaloud

1919  SOUBĚŽNÉ  ZE  DNE  21.II.19/  sestava  5ks
ústřižků  průvodek  se  souběžnými  frankaturami
rakouských  zn.  Karel  25h,  30h,  Znak  60h,  80h  a
Velký  znak  2K se  zn.  Hradčany hodnot  5,  10,  20h,
podací  DR  JÄGENDORF,  KAMANICE  U STRANČIC,
ČERVENÝ  KOSTELEC,  UŽICE,  ŽIŽKOV,  vše  ze  dne
21.II.19; bezvadné, hledané kombinace, ex Škaloud

1919  firemní  dopis  zaslaný  v  I.  TO  z Příbrami  do
Prahy,  se  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
světle  zelená,  Pof.3,  a  rakouskou  zn.  Karel  15h
hnědá,  Mi.221,  podací  znárodněné  DR PŘÍBRAM 1/
21.II.19; bez poškození

1919 obyčejný dopis zaslaný ve II. TO do Vídně, vyfr.
krajovou svislou 4-páskou a zn. s dolním okrajem 5h
modrozelená  s  ŘZ 11½  :  10¾,  Pof.4E,  podací  DR
FREIWALDAU 21/11 19; vzadu natržená klopa

1920 firemní R dopis zaslaný ve III. TO do Německa,
poštovné 100h uhrazeno 2-násobnou frankaturou zn.
50h  fialová, Pof.15, podací DR ZNOJMO 1/ 17.VI.20,
vzadu  příchozí  DR  ALTENBURG  20.6.20,  prošlé
německou cenzurou; zachovalé

1920  R-dopis  zaslaný  v  III.  TO  do  Afriky  na
Madagaskar  (! )  přes  Marseille,  vyfr.  zn.  Hradčany
100h hnědá, podací DR LIBEREC 3/ 25.VI.20, vzadu
příchozí DR MAHAJANGA 5/AOUT 20/ MADAGASKAR;
zachovalé, exotická a vzácná destinace!

1919 BANKOVNÍ CENNÉ PSANÍ na 20.000Kč, obálka
s  monogramem vyfr.  na  přední  straně  zn.  Hradčany
1000h fialová, 400h modrofialová a 20h modrozelená,
Pof.26,  224,  8,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  7/
20/11  19,  vzadu  zachovalé  pečetě  a  razítko  Banka
pro  země  Rakouské  filiálka  Praha;  obálka  dole
nešetrně  otevřena,  vzácné  použití  hradčanské
koncovky!

1920  BANKOVNÍ  CENNÉ  PSANÍ  /  cenné  psaní
adresované  do  Tachova  s  hodnotou  60.000Kč  na
tiskopisové obálce s monogramem ČSR, vyfr. na obou
stranách  zn.  Hradčany,  4x  1000h  fialová,  4x  500h
hnědá,  80h  a  40h,  podací  DR  CHEB  29.IV.20,
doplněno  firemním raz.  banky  Böhmische  Escompte
Bank  und  Credit  Anstalt/  Filiale  in  Eger;  obálka
rozevřena ze 3 stran, dekorativní

2594 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2595 (A5)

    500 Kč (20 €)

2596 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2597 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2598 (A5)

    300 Kč (12 €)
2599 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2600 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2601 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2602 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2603 (A5)

    800 Kč (33 €)

2604 (A5)

    900 Kč (37 €)

2605 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1919  FORMULÁŘ  /  celá  peněžní  poukázka
telegrafická s monogramem ČSR na  zaslanou částku
1.000K, vyfr. zn. Hradčany 3x 40h + na zadní straně
2x 25h  modrá  +  10h  červená,  Pof.14  3x,  10  2x,  5,
modré podací uherské DR LÉVA 919 APR.9. (Levice),
adresováno do  Brna; pouze přehyb v místě  ústřižku,
dekorativní, hledané celé formuláře!

1919  PODACÍ  LÍSTEK  /  sestava  2ks  rakouských
podacích lístků na telegram, tiráž D.S.Nr.838, poplatky
uhrazeny  zn.  Hradčany  15h,  z toho  1x s  ŘZ  11½,
znárodněné  DR  PRAHA  TGF  12.VII.  respektive
PRAHA 15.VII.19; pouze lehké přehyby

1919  POPTÁVACÍ  LIST  /  rakouský  formulář
Nachfrageschreiben  zaslaný  do  Německa,  poplatky
uhrazeny  zn.  Hradčany  5h  +  2x  10h,  Pof.3,  5D,
znehodnoceno  DR  NEUSTADTL  A.D.  BÖHM.
NORDBAHN 14.I.19 a příchod LEIPZIG 17.1.19; pouze
lehké přehyby, zk. Škaloud

1920 NÁVĚSTÍ / rakouský formulář Benachrichtigungs-
und  Bezugs-Schein  Nr.  75,  zaslaný  ze  stanice
LIBESCHITZ  bei  AUSCHA  13.II.1920  (Liběšice),
vyplacený zn. Hradčany 25h fialová s dolním okrajem
a počítadlem; bez poškození, ojedinělý výskyt!

1920  POPTÁVACÍ  LIST  -  VÝSTŘIŽKY/  sestava  6ks
výstřižků z formulářů - poptávací list, různé frankatury
zn. Hradčany, 100h, 2x15+20h, 10+40h, 20+30h a 2ks
vyfr.  zn.  50h  fialová,  různá  DR  jako  DOBRUŠKA,
JILEMNICE, DVŮR KRÁLOVÉ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

1919  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  /  poštovních  známek
Hradčany  k  uhrazení  poplatků  na  soudním  spisu,
vylepeny 2ks svislých 3-páskek 25h modrá, Pof.10 a
1ks  10h  červená  Pof.5,  znehodnoceno  kruhovým
fialovým  raz.  SOUD  KRAJSKÝ  V  HOŘE  KUTNÉ;
drobná  natržení  v  okraji  a  zastřižení,  přesto
mimořádná  frankatura  hradčanských  známek  ve
fiskální funkci!

1919  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  /  provizorní  použití
hradčanských  zn.  na  úhradu  celních  poplatků,  větší
díl balíkové průvodky zaslané z Německa /Hanau/ do
ČSR, poplatek 2,40Kč uhrazen zn. Hradčany 200h +
25h  fialová  +  15h  s  ručním  červeným  přepisem
"Dodatek  s  parafou",  znehodnoceno  DR  PRAHA  1/
19.XI.19,  na  přední  straně  se  strženou  německou
frankaturou,  ručně  zapsáno  "  2K  40h  dobráno  s
parafou", dodací poplatek uhrazen zn. Ornament 30h
s  DR  PRAHA  1/  18.XI.19;  bez poškození,  ojedinělý
výskyt!

1919  celá  prošlá  uherská  balíková  průvodka  s
přitištěným kolkem 10f, malý formát, poštovné 2,50Kč
uhrazeno  zn.  Hradčany  200h,  40h  a  10h  červená,
podací DR POZSINY 1/ 8.Aug.919, vzadu příchozí DR
LIPTÓSZENTMIKLÓS  919  Aug.9.  přes  2-pásku
doplatní  zn.  Ornament  5h;  pouze  1x svislý  přehyb,
dekorativní  kus  celé  použité  uherské  průvodky  s
tříbarevnou hradčanskou frankaturou!

1919 ČTYŘBAREVNÁ + TŘÍBAREVNÁ FRANKATURA /
sestava 2ks větších dílů dobírkové průvodky, 1x vyfr.
4-barevnou  frankaturou  zn.  Hradčany  s  použitím
nejnižších  hodnot,  2x  1h  (přes  okraj),  3h,  20h
modrozelená a 40h + 1x 3-barvená frankatura se zn.
2x  1h,  3h  a  20h  modrozelená,  obě  podací
jednokruhové  DR  PENZUTALVÁNY  KÉSMARK  17/Jul
919;  zachovalé,  dekorativní  frankatury  s  použitím
nejnižších hodnot emise Hradčany

1919  ČTYŘBAREVNÁ  FRANKATURA  /  větší  díl
dobírkové  průvodky  se  4-barevnou  frankaturou  zn.
Hradčany,  s  použitím  nejnižších  hodnot,  2x 1h,  3h,
20h  modrozelená  a  30h,  podací  jednokruhové  DR
PENZUTALVÁNY KÉSMARK 17/Jul 919, vzadu příchozí
znárodněné  DR  PROSTĚJOV  1/  19/7  19;  bez
poškození, dekorativní celistvost

1919  ČTYŘBAREVNÁ  FRANKATURA  /  větší  díl
rakouské  dobírkové  průvodky  vyfr.  4-barevnou
frankaturou  zn.  Hradčany  s  použitím  nejnižších
hodnot,  2x 1h,  3h,  20h  modrozelená  a  40h,  podací
jednokruhové  DR  PENZUTALVÁNY  KÉSMARK  17/Jul
919,  vzadu  příchozí  znárodněné  DR  LITOMYŠL
21.VII.19;  bez  poškození,  dekorativní  celistvost  s
použitím  souběžného  rakouského  formuláře  na
Slovensku!

1919 RANÉ POUŽITÍ ZN. HRADČANY NA SLOVENSKU
/ větší díl rakouské dobírkové průvodky se smíšenou
frankaturou  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená,  Pof.3  +
uherských  zn.  Ženci  2f  a  Karel  25f,  podací  DR
SZAKOLCZA  919  Jan.7.  (! )  (Skalice),  příchozí
znárodněné DR HEJČÍN -  ŘEPČÍN 9.I.19;  zachovalé,
zk.  Škaloud,  druhé  nejranější  datum  použití  zn.
Hradčany na Slovensku!!!  ex Škaloud
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2606 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2607 (A5)

    400 Kč (16 €)
2608 (A5)

    600 Kč (24 €)
2609 (A5)

    800 Kč (33 €)
2610 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2611 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2612 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2613 (A5)

    400 Kč (16 €)

2614 (A5)

    400 Kč (16 €)

2615 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2616 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2617 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2618 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2619 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2620 (A5)

    900 Kč (37 €)

2621 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2622 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2623 (A5)

    500 Kč (20 €)
2624 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2625 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2626 (A4)

    700 Kč (29 €)

1919  sestava  3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek
na  cenné  balíky  se  smíšenými  frankaturami
hradčanských  zn.  na  obou  stranách,  s  převahou
hodnoty  400h  modrofialová,  Pof.24,  podací
znárodněná DR BRNO 1/ 15/7  respektive  16/8  19  a
BRNO  2/  20.VIII.19,  vše  adresováno  do  Uherského
Ostrohu;  svislé  přehyby,  patina,  ojedinělé  frankatury
vysokých hodnot!

1919 sestava 4ks větších dílů rakouských poštovních
průvodek vyfr.  různými kombinacemi  zn.  Hradčany,  z
toho  1x 4-barevná  frankatura  5f,  10h,  25h  modrá  a
100h  hnědá  s  DR  TIRSCHNITZ 12.6.19;  zachovalé,
různé druhy a mutace formulářů

1919  SLOVENSKO  /  sestava  5ks  větších  dílů
uherských  průvodek,  vyfr.  zn.  Hradčany,  3x  1-
známkové frankatury, 2x smíšená frankatura,z toho 1x
s použitím zn. 3h fialová, Pof.2, podací DR GNÉZDA,
HERMÁND, ALSÓKUBÍN a POZSÓNY; bez poškození

1919  TŘÍBAREVNÁ  FRANKATURA  /  větší  díl
dobírkové průvodky (slovenská mutace) s 3-barevnou
frankaturou  zn.  Hradčany  s  použitím  nejnižších
hodnot,  2x 1h,  3h  a  2x 40h,  podací  1-kruhové  DR
PENZUTALVÁNY KÉSMARK 17/Jul 919, vzadu příchozí
DR  LÖCSE  919  Jul.21.;  bez poškození,  dekorativní
celistvost  s  použitím  vzácnější  slovenské  mutace
formuláře

1919 větší  díl dobírkové  poštovní  průvodky na  balík
vyfr. na obou stranách 19ks (!) zn. 20h modrozelená,
Pof.8,  podací  znárodněné  DR  VŠETATY  PŘÍVORY
3.IX.19;  zachovalé,  ojedinělá  hradčanská  frankatura
nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1919  větší  díl  poštovní  průvodky  na  balík  vyfr.  na
obou stranách 20ks (!) zn. 25h fialová, Pof.11, z toho
3x příčkový  spojený  typ,  ZP 20,  50  a  75/1,  podací
znárodněné  DR  ÚJEZD  U  SOKOLNIC  18.XI.19,
příchozí  znárodněné  DR  HÁJ SLEZSKO  19.XI.19  na
doplatní  zn.  10h; zachovalé,  pouze  omačkané okraje
průvodky,  ojedinělá  násobná  hradčanská  frankatura
na poštovní průvodce!

1919 větší díl poštovní průvodky na cenný balík vyfr.
na  obou  stranách  24ks  (! )  zn.  10h  červená,  Pof.5,
podací  DR  TETSCHEN A.D.  ELBE 28.III.19,  příchozí
DR  AUSSIG  1/  13.IV.19  na  doplatní  zn.  10h;
zachovalé,  ojedinělá  násobná  hradčanská  frankatura
nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1919-1920  sestava  5ks  větších  dílů  poštovních
průvodek s různými kombinacemi zn. Hradčany, z toho
1x  násobná  frankatura  4-páskou  zn.  40h  se
znárodněným  DR  JIČÍN  10.II.20;  zachovalé,  různé
druhy a mutace formulářů

1919-1920  sestava  7ks  větších  dílů  rakouských  a
českých  poštovních  průvodek  vyfr.  různými
kombinacemi  zn.  Hradčany,  z  toho  1x  vyfr.  mj.  zn.
1000h modrofialová (zk. Kar); zachovalé, různé druhy
a mutace formulářů

1920  větší  díl  poštovní  průvodky  na  balík  vyfr.  na
obou stranách velmi bohatou schodovitou frankaturou
22ks zn.  Hradčany (9  různých hodnot), OR a  HaV v
celkové  výši  9Kč,  podací  DR  WETZWALD 17.VIII.20,
příchozí  DR  BULLENDORF  19.VIII.20  na  2-pásce
doplatních zn. 15h, provizorně ručně vypsaná podací
pošta;  zachovalé,  patina,  ojedinělá  franktaura  s
množstvím nízkých hodnot hradčanských známek!

1920 větší díl poštovní průvodky vyfr. mj. 20ks (!) zn.
25h  fialová,  Pof.11B  +  1x 20h  modrozelená,  Pof.8,
podací  znárodněné DR TÝN NAD VLTAVOU 22/1 20,
příchozí  znárodněné  DR  MORAVSKÁ  OSTRAVA
23.I.20;  zachovalé,  drobná  natržení  a  omačkané
okraje  průvodky,  ojedinělá  a  vzácná  schodovitá
hradčanská  frankatura  nízkých  hodnot  na  poštovní
průvodce!

1920 VYSOKÁ FRANKATURA / větší  díl  mezinárodní
průvodky  CPP11  adresované  do  Švédska  (! )  s
bohatou  frankaturou  18ks  zn.  Hradčany  na  obou
stranách  formuláře,  6x 400h,  9x 100h,  50h  fialová,
25h  fialová,  Pof.11B  a  5h  modrozelená,  Pof.4B,
podací  znárodněné  DR  JABLONEC  NAD  NISOU 1/
12.III.20,  tranzitní  DR  DRESDEN 13.3.20;  zachovalé,
ojedinělá frankatura

1918-1920  [SBÍRKY]  RAZÍTKA  NA  HRADČANSKÝCH
ZNÁMKÁCH /  sbírka  razítek pošt  z českých  zemí  na
85 listech ve šroubových deskách Schaubek, známky,
výstřižky i celistvosti, roztříděno na listech abecedně P
-  S,  doplněno  zásobníkem A4 s  dublety a  obchodní
zásobou  ražených  zn.  TGM,  obsahuje  mnohá
znárodněná  razítka,  množství  1-kruhových  raz.,  atd.;
různá kvalita, pochází z ciziny

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.28q  VV,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  pravý
horní  rohový vodorovný  8-blok  s  2  zelenými přítisky
přes ¼  zn., 3x posun  svislé  perforace  až do  obrazu
zn., obsahuje mj. rozměry zoubkování ŘZ 11½ : 10½,
ŘZ 11½  :  10½  :11½  :  13¾  a  ŘZ 11½  :  13¾;  bez
nálepky, zk. Vrba, vzácné!

Pof.28Aa+Aaq,  Lev trhající  okovy  25h  světle  hnědá,
HZ 13½ : 13¾, pravý dolní rohový 4-blok s počítadly
+ dtto s 2  zelenými přítisky přes ¼ zn.; bez nálepky,
výrobní ohyby v okraji, zk. Vrba

Pof.28Ba,  Lev  trhající  okovy  25h  světle  hnědá,  ŘZ
11½:13¾, atest + zk. Vrba, Gi

Pof.28E,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  ŘZ  10½;
svěží, zk. Mr, Vrba

Pof.29Aq Ob, Lev trhající okovy 50h modrá s zeleným
přítiskem  přes  ¼  zn.,  HZ  13½  :  13¾,  levý  dolní
rohový  vodorovný  8-blok  s  počítadly  a  úplným
strojovým obtiskem na  lepu;  bez nálepky,  uprostřed
svisle přeloženo v perforaci

Pof.29D,  Lev  trhající  okovy  50h  modrá  s  dolním
okrajem s počítadlem se vzácnou perforací ŘZ 10 ½ :
13¼,  I.  typ;  po  nálepce,  zk.  Mr  a  Vrba,  velmi  malý
výskyt, hledaná známka!

Pof.30E,  Matka  s  dítětem  75h  šedá  se  vzácným
zoubkováním ŘZ 10½;  bez stopy  po  nálepce,  atest
Vrba,  hledaná  a  vzácná  známka  ve  velmi  pěkné
kvalitě, ojedinělá nabídka!

DESKOVÁ  ČÍSLA  /  sestava  14  rohových  bloků  a
pásek hodnot 15h, 50h, 75h, 100h a 120h s různými
DČ a DZ, různé perforace, s přetiskem i bez přítisku,
navíc hodnota 100h se 2 nepravými kupóny v dolním
okraji;  bez nálepky, 75h 1x natržení v okraji,  celkově
ale pěkná kvalita



125
2606 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2607 (A5)

    400 Kč (16 €)
2608 (A5)

    600 Kč (24 €)
2609 (A5)

    800 Kč (33 €)
2610 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2611 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2612 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2613 (A5)

    400 Kč (16 €)

2614 (A5)

    400 Kč (16 €)

2615 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2616 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2617 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2618 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2619 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2620 (A5)

    900 Kč (37 €)

2621 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2622 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2623 (A5)

    500 Kč (20 €)
2624 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2625 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2626 (A4)

    700 Kč (29 €)

1919  sestava  3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek
na  cenné  balíky  se  smíšenými  frankaturami
hradčanských  zn.  na  obou  stranách,  s  převahou
hodnoty  400h  modrofialová,  Pof.24,  podací
znárodněná DR BRNO 1/ 15/7  respektive  16/8  19  a
BRNO  2/  20.VIII.19,  vše  adresováno  do  Uherského
Ostrohu;  svislé  přehyby,  patina,  ojedinělé  frankatury
vysokých hodnot!

1919 sestava 4ks větších dílů rakouských poštovních
průvodek vyfr.  různými kombinacemi  zn.  Hradčany,  z
toho  1x 4-barevná  frankatura  5f,  10h,  25h  modrá  a
100h  hnědá  s  DR  TIRSCHNITZ 12.6.19;  zachovalé,
různé druhy a mutace formulářů

1919  SLOVENSKO  /  sestava  5ks  větších  dílů
uherských  průvodek,  vyfr.  zn.  Hradčany,  3x  1-
známkové frankatury, 2x smíšená frankatura,z toho 1x
s použitím zn. 3h fialová, Pof.2, podací DR GNÉZDA,
HERMÁND, ALSÓKUBÍN a POZSÓNY; bez poškození

1919  TŘÍBAREVNÁ  FRANKATURA  /  větší  díl
dobírkové průvodky (slovenská mutace) s 3-barevnou
frankaturou  zn.  Hradčany  s  použitím  nejnižších
hodnot,  2x 1h,  3h  a  2x 40h,  podací  1-kruhové  DR
PENZUTALVÁNY KÉSMARK 17/Jul 919, vzadu příchozí
DR  LÖCSE  919  Jul.21.;  bez poškození,  dekorativní
celistvost  s  použitím  vzácnější  slovenské  mutace
formuláře

1919 větší  díl dobírkové  poštovní  průvodky na  balík
vyfr. na obou stranách 19ks (!) zn. 20h modrozelená,
Pof.8,  podací  znárodněné  DR  VŠETATY  PŘÍVORY
3.IX.19;  zachovalé,  ojedinělá  hradčanská  frankatura
nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1919  větší  díl  poštovní  průvodky  na  balík  vyfr.  na
obou stranách 20ks (!) zn. 25h fialová, Pof.11, z toho
3x příčkový  spojený  typ,  ZP 20,  50  a  75/1,  podací
znárodněné  DR  ÚJEZD  U  SOKOLNIC  18.XI.19,
příchozí  znárodněné  DR  HÁJ SLEZSKO  19.XI.19  na
doplatní  zn.  10h; zachovalé,  pouze  omačkané okraje
průvodky,  ojedinělá  násobná  hradčanská  frankatura
na poštovní průvodce!

1919 větší díl poštovní průvodky na cenný balík vyfr.
na  obou  stranách  24ks  (! )  zn.  10h  červená,  Pof.5,
podací  DR  TETSCHEN A.D.  ELBE 28.III.19,  příchozí
DR  AUSSIG  1/  13.IV.19  na  doplatní  zn.  10h;
zachovalé,  ojedinělá  násobná  hradčanská  frankatura
nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1919-1920  sestava  5ks  větších  dílů  poštovních
průvodek s různými kombinacemi zn. Hradčany, z toho
1x  násobná  frankatura  4-páskou  zn.  40h  se
znárodněným  DR  JIČÍN  10.II.20;  zachovalé,  různé
druhy a mutace formulářů

1919-1920  sestava  7ks  větších  dílů  rakouských  a
českých  poštovních  průvodek  vyfr.  různými
kombinacemi  zn.  Hradčany,  z  toho  1x  vyfr.  mj.  zn.
1000h modrofialová (zk. Kar); zachovalé, různé druhy
a mutace formulářů

1920  větší  díl  poštovní  průvodky  na  balík  vyfr.  na
obou stranách velmi bohatou schodovitou frankaturou
22ks zn.  Hradčany (9  různých hodnot), OR a  HaV v
celkové  výši  9Kč,  podací  DR  WETZWALD 17.VIII.20,
příchozí  DR  BULLENDORF  19.VIII.20  na  2-pásce
doplatních zn. 15h, provizorně ručně vypsaná podací
pošta;  zachovalé,  patina,  ojedinělá  franktaura  s
množstvím nízkých hodnot hradčanských známek!

1920 větší díl poštovní průvodky vyfr. mj. 20ks (!) zn.
25h  fialová,  Pof.11B  +  1x 20h  modrozelená,  Pof.8,
podací  znárodněné DR TÝN NAD VLTAVOU 22/1 20,
příchozí  znárodněné  DR  MORAVSKÁ  OSTRAVA
23.I.20;  zachovalé,  drobná  natržení  a  omačkané
okraje  průvodky,  ojedinělá  a  vzácná  schodovitá
hradčanská  frankatura  nízkých  hodnot  na  poštovní
průvodce!

1920 VYSOKÁ FRANKATURA / větší  díl  mezinárodní
průvodky  CPP11  adresované  do  Švédska  (! )  s
bohatou  frankaturou  18ks  zn.  Hradčany  na  obou
stranách  formuláře,  6x 400h,  9x 100h,  50h  fialová,
25h  fialová,  Pof.11B  a  5h  modrozelená,  Pof.4B,
podací  znárodněné  DR  JABLONEC  NAD  NISOU 1/
12.III.20,  tranzitní  DR  DRESDEN 13.3.20;  zachovalé,
ojedinělá frankatura

1918-1920  [SBÍRKY]  RAZÍTKA  NA  HRADČANSKÝCH
ZNÁMKÁCH /  sbírka  razítek pošt  z českých  zemí  na
85 listech ve šroubových deskách Schaubek, známky,
výstřižky i celistvosti, roztříděno na listech abecedně P
-  S,  doplněno  zásobníkem A4 s  dublety a  obchodní
zásobou  ražených  zn.  TGM,  obsahuje  mnohá
znárodněná  razítka,  množství  1-kruhových  raz.,  atd.;
různá kvalita, pochází z ciziny

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.28q  VV,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  pravý
horní  rohový vodorovný  8-blok  s  2  zelenými přítisky
přes ¼  zn., 3x posun  svislé  perforace  až do  obrazu
zn., obsahuje mj. rozměry zoubkování ŘZ 11½ : 10½,
ŘZ 11½  :  10½  :11½  :  13¾  a  ŘZ 11½  :  13¾;  bez
nálepky, zk. Vrba, vzácné!

Pof.28Aa+Aaq,  Lev trhající  okovy  25h  světle  hnědá,
HZ 13½ : 13¾, pravý dolní rohový 4-blok s počítadly
+ dtto s 2  zelenými přítisky přes ¼ zn.; bez nálepky,
výrobní ohyby v okraji, zk. Vrba

Pof.28Ba,  Lev  trhající  okovy  25h  světle  hnědá,  ŘZ
11½:13¾, atest + zk. Vrba, Gi

Pof.28E,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  ŘZ  10½;
svěží, zk. Mr, Vrba

Pof.29Aq Ob, Lev trhající okovy 50h modrá s zeleným
přítiskem  přes  ¼  zn.,  HZ  13½  :  13¾,  levý  dolní
rohový  vodorovný  8-blok  s  počítadly  a  úplným
strojovým obtiskem na  lepu;  bez nálepky,  uprostřed
svisle přeloženo v perforaci

Pof.29D,  Lev  trhající  okovy  50h  modrá  s  dolním
okrajem s počítadlem se vzácnou perforací ŘZ 10 ½ :
13¼,  I.  typ;  po  nálepce,  zk.  Mr  a  Vrba,  velmi  malý
výskyt, hledaná známka!

Pof.30E,  Matka  s  dítětem  75h  šedá  se  vzácným
zoubkováním ŘZ 10½;  bez stopy  po  nálepce,  atest
Vrba,  hledaná  a  vzácná  známka  ve  velmi  pěkné
kvalitě, ojedinělá nabídka!

DESKOVÁ  ČÍSLA  /  sestava  14  rohových  bloků  a
pásek hodnot 15h, 50h, 75h, 100h a 120h s různými
DČ a DZ, různé perforace, s přetiskem i bez přítisku,
navíc hodnota 100h se 2 nepravými kupóny v dolním
okraji;  bez nálepky, 75h 1x natržení v okraji,  celkově
ale pěkná kvalita

2627 (A5)

    400 Kč (16 €)
2628 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2629 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2630 (A5)

    800 Kč (33 €)
2631 (A5)

    700 Kč (29 €)
2632 (A5)

    800 Kč (33 €)

2633 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2634 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2635 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2636 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2637 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2638 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2639 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2640 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2641 (A4)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2642 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.27N-32N,  kompletní  nezoubkovaná  série  15h
-120h na malých výstřižcích s přítiskem lipového listu
v zelené barvě

Pof.28N, Lev trhající okovy 25h hnědá nezoubkovaná,
pravá  dolní  rohová  vodorovná  2-páska  s  počítadly;
bez nálepky, drobná prohnutí papíru, zk. Vrba

Pof.28Na,  Lev  trhající  okovy  25h  světle  hnědá,
nezoubkovaná vodorovná 2-páska; nálepka, zk. Vrba,
malý výskyt, hledané

Pof.29N, Lev trhající okovy 50h modrá nezoubkovaná,
I. typ,  pravý krajový 4-blok s  zeleným přítiskem přes
čtvrtiny zn.; 1x nálepka, zk. Vrba

Pof.30Nq,  Matka  s  dítětem  75h  šedá,  levý  krajový
nezoubkovaný 4-blok s zelenými přítisky přes čtvrtiny,
resp. poloviny zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.32Nq, Matka s dítětem 120h fialová, dolní krajový
nezoubkovaný  4-blok  s  počítadly,  1x  zelený  přítisk;
svěží, zk. Vrba

ZT  Lev  trhající  okovy  15h,  nezoubkovaný  4-blok,
zkusmý tisk ve fialové barvě na nažloutlém zn. papíru
s lepem; lehká stopa, zk. Vrba

ZT Matka s dítětem 50h v zelenočerné barvě na bílém
papíru bez lepu; bez nálepky, zk. Vrba

ZT sestava 18ks zkusmých tisků Matka s dítětem, po
6ks od hodnot 75h, 100h a 120h, v různých barvách
na nažloutlém nebo bílém papíru bez lepu;  zk. Vrba,
Gi

BENDA  J.,  sestava  4  nepřijatých  návrhů  na
Legionářské zn. hodnoty 25h - 100h v červené barvě,
neopracované okraje, 100h zrcadlově převrácená, na
zn. papíru s lepem; po nálepce, zk. Vrba

BENDA  J.,  sestava  4  nepřijatých  návrhů  na
Legionářské zn. hodnoty 25h - 100h v modré barvě,
neopracované okraje, 100h zrcadlově převrácená, na
zn.  papíru  s  lepem;  po  nálepce,  100h  zeslabení  po
nálepce, zk. Vrba

BENDA  J.,  sestava  4  nepřijatých  návrhů  na
Legionářské zn. hodnoty 25h - 100h v olivově zelené
barvě,  neopracované  okraje,  100h  zrcadlově
převrácená,  na  zn.  papíru  s  lepem; po  nálepce,  zk.
Vrba

BENDA  J.,  soutisk  4ks  zkusmých  tisků  nepřijatých
návrhů na Legionářské zn., v zelené barvě na bílém
papíru s lepem; bez nálepky, pruhy v lepu po uložení,
zk. Vrba

BENDA  J.,  sestava  6ks  nepřijatých  návrhů,  tzv.  II.
soutěž,  hodnota  100h  "lípa"  v  různých  barvách;  po
nálepce, 3x nepatrné zeslabení, zk. Vrba

1919  ZKUSMÝ TISK PŘÍTISKU /  zkusmý  tisk  nátisku
ve tvaru lipového listu, 10x otisk velkého lipového listu
v  modré  a  zelené  barvě  +  9x otisk  malého  listu  v
modré  a  zelené  barvě;  otisky  na  zadní  straně
poštovních formulářů

1919 SESTAVA / 3 dopisů: R-dopis v místě, vyfr. zn.
Matka s dítětem 75h, Pof.30, DR PRAHA 3/ 30.X.19 +
obyčejný  dopis  vyfr.  zn.  Lev  trhající  okovy  25h,
Pof.27, DR PRAHA 3/ 30.X.19 + R-dopis v místě vyfr.
zn.  75h,  Pof.30B,  znehodnoceno  znárodněným  DR
PRAHA 3/ 31.X.19; zachovalé
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2643 (A5)

    500 Kč (20 €)

2644 (A5)

    700 Kč (29 €)

2645 (A5)

    700 Kč (29 €)

2646 (A5)

    500 Kč (20 €)

2647 (A5)

    300 Kč (12 €)

2648 (A5)

    700 Kč (29 €)

2649 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2650 (A5)

    500 Kč (20 €)

2651 (A5)

    500 Kč (20 €)

2652 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

2653 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2654 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2655 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2656 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2657 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2658 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

1919 soukromý R+Ex-dopis zaslaný ve II. TO v místě,
poštovné 1,35Kč uhrazeno zn. Legionářské 15h+120h,
Pof.27B,  32B,  podací  DR  MALEČ  28.X.19;  bez
poškození

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

PODTYPY / sestava  5 zn.  s podtypy přetisku,  kulaté
"9":  hodnota  3h  podtyp  Ia,  5h  IIa  (vybledlá  barva),
15h  Ia,  15h  IIa  a  50h  IIa;  část  bez nálepky,  zk.  Be,
Fischmeister a Vrba

Pof.34 ST, Koruna 5h světle zelená, 4-blok s 2 zn. s
kulatou "9", podtypem IIa a Ia, spojené podtypy; svěží,
přetisk Ia dole lehce rozmazaný, zk. Vrba, Kar

Pof.38  STB,  Karel  15h  hnědá,  4-blok  se  spojenými
typy přetisku, 2x podtypy přetisku s kulatou "9" IIa a
Ia; svěží, zk. Vrba

Pof.40Ia, Karel 25h modrá, podtyp přetisku IIa ("kulatá
devítka"); po nálepce, zk. Vrba

Pof.47a,  Znak  1K červená,  černý  přetisk,  I.  typ;  po
nálepce, vpravo kz, zk. Gi a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk, II. typ; svěží
bez nálepky, zk. Vrba, v této kvalitě hledané

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I,  Znak 3K světle  červená, úzký formát,  II.  typ
přetisku, dobře centrovaná; nepatrná stopa, zk. Vrba,
Fischmeister

Pof.50II, Znak 4K světle zelená, široká, přetisk I. typu;
po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; stopy
po nálepkách, atest Vrba, zk. Lý, celkově velmi pěkný
kus!

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, II. typ přetisku; malá
stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Mr a Vrba

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, I. typ
přetisku,  dobře  centrovaná;  luxusní  bez  stopy  po
nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  hledaná  známka  v
prémiové kvalitě!

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52II, Letecká FLUGPOST 1,50K/2K fialová,  II. typ
přetisku; svěží, zk. Vrba, Beneš

Pof.53, Letecká FLUGPOST 2,50K/3K žlutá / černá, II.
typ  přetisku;  bezvadně  centrovaný  přetisk,  svěží,  zk.
Vrba, Gi

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku; lehká stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Mr,
hledaná známka ve velmi pěkné kvalitě

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku;  luxusní  exemplář  s  atestem Vrba,  hledaná
známka v mimořádné kvalitě!
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2643 (A5)

    500 Kč (20 €)

2644 (A5)

    700 Kč (29 €)

2645 (A5)

    700 Kč (29 €)

2646 (A5)

    500 Kč (20 €)

2647 (A5)

    300 Kč (12 €)

2648 (A5)

    700 Kč (29 €)

2649 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2650 (A5)

    500 Kč (20 €)

2651 (A5)

    500 Kč (20 €)

2652 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

2653 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2654 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2655 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2656 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2657 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2658 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

1919 soukromý R+Ex-dopis zaslaný ve II. TO v místě,
poštovné 1,35Kč uhrazeno zn. Legionářské 15h+120h,
Pof.27B,  32B,  podací  DR  MALEČ  28.X.19;  bez
poškození

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

PODTYPY / sestava  5 zn.  s podtypy přetisku,  kulaté
"9":  hodnota  3h  podtyp  Ia,  5h  IIa  (vybledlá  barva),
15h  Ia,  15h  IIa  a  50h  IIa;  část  bez nálepky,  zk.  Be,
Fischmeister a Vrba

Pof.34 ST, Koruna 5h světle zelená, 4-blok s 2 zn. s
kulatou "9", podtypem IIa a Ia, spojené podtypy; svěží,
přetisk Ia dole lehce rozmazaný, zk. Vrba, Kar

Pof.38  STB,  Karel  15h  hnědá,  4-blok  se  spojenými
typy přetisku, 2x podtypy přetisku s kulatou "9" IIa a
Ia; svěží, zk. Vrba

Pof.40Ia, Karel 25h modrá, podtyp přetisku IIa ("kulatá
devítka"); po nálepce, zk. Vrba

Pof.47a,  Znak  1K červená,  černý  přetisk,  I.  typ;  po
nálepce, vpravo kz, zk. Gi a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk, II. typ; svěží
bez nálepky, zk. Vrba, v této kvalitě hledané

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I,  Znak 3K světle  červená, úzký formát,  II.  typ
přetisku, dobře centrovaná; nepatrná stopa, zk. Vrba,
Fischmeister

Pof.50II, Znak 4K světle zelená, široká, přetisk I. typu;
po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; stopy
po nálepkách, atest Vrba, zk. Lý, celkově velmi pěkný
kus!

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, II. typ přetisku; malá
stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Mr a Vrba

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, I. typ
přetisku,  dobře  centrovaná;  luxusní  bez  stopy  po
nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  hledaná  známka  v
prémiové kvalitě!

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52II, Letecká FLUGPOST 1,50K/2K fialová,  II. typ
přetisku; svěží, zk. Vrba, Beneš

Pof.53, Letecká FLUGPOST 2,50K/3K žlutá / černá, II.
typ  přetisku;  bezvadně  centrovaný  přetisk,  svěží,  zk.
Vrba, Gi

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku; lehká stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Mr,
hledaná známka ve velmi pěkné kvalitě

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, II. typ
přetisku;  luxusní  exemplář  s  atestem Vrba,  hledaná
známka v mimořádné kvalitě!

2659 (A5)

    700 Kč (29 €)
2660 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2661 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)
2662 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2663 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
2664 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

2665 (A5)

    700 Kč (29 €)

2666 (DR)  TIP

    280000 Kč (11429 €)

2667 (A5)

    900 Kč (37 €)

2668 (A5)

    800 Kč (33 €)

2669 (A5)

    400 Kč (16 €)

2670 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2671 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2672 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2673 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2674 (DR)  TIP

    38000 Kč (1551 €)

2675 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

2676 (A5)

    600 Kč (24 €)

2677 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2678 (A5)

    600 Kč (24 €)

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

Pof.57Aa, Obdélník 2h hnědočervená, černý přetisk II.
typu; opravený lep, zk. Vrba a Štolfa

Pof.57BK,  Obdélník  2h  hnědočervená,  modrý přetisk
III. typu, s přetištěným kupónem, ŘZ 11½; svěží, atest
+ zk. Vrba

Pof.57D,  Obdélník  2h  hnědočervená  se  vzácnou
perforací  ŘZ  12½  :  11½,  modrý  přetisk;  luxusní
exemplář  bez stopy  po  nálepce,  atest  a  zk.  Vrba,  v
této kvalitě vzácný výskyt!

Pof.58Ba,  Obdélník  5h  zelená,  ŘZ  11½,  tmavě
zelenočerný přetisk, III. typ; svěží, zk. Vrba

Pof.58BK, Obdélník 5h zelená s přetištěným kupónem,
ŘZ 11½, typy přetisku  III+III,  částečný obtisk  přetisku
na kuponu; na zn. lehká stopa po nálepce, atest + zk.
Vrba

Pof.58D, Obdélník 5h zelená ve  4-bloku se  vzácným
smíšeným zoubkováním ŘZ 12½ : 11½; typy přetisků
III+I+II+I; bez nálepky, levá dolní zn. výrobní dvl, atest
Vrba, zk. Gi a  Kar  a Vrba,  4-bloky s touto perforací
jsou mimořádně vzácné!

Rakouské Novinové
Austrian Newspaper

Pof.60  VV,  Merkur  vlevo  2h  hnědá,  pravý  horní  25-
blok, vlevo mezi zn. otisk trámku; bez nálepky, několik
drobných skvrnek v papíru

Rakouské Doplatní
Austrian Postage Due

Pof.65, Velké číslice 2h červená, III. typ přetisku; velmi
pěkný  kus  bez  stopy  po  nálepce,  atest  Vrba,
zkoušeno Mrňák, Tribuna a Hirsch, mimořádně vzácná
známka,  existuje  pouze  několik  jednotlivých  svěžích
exemplářů  bez stopy  po  nálepce  (!),  zcela  ojedinělá
nabídka  známky  v  této  kvalitě,  chybí  ve  většině  i
pokročilých sbírek!

Pof.66, 67, 69, Velké číslice 4h, 6h a 25h, vše II. typ
přetisku; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.66,  Velké  číslice  4h  červená,  III.  typ  přetisku;
svěží, zk. Vrba, Mr, Pofis

Pof.67, Velké číslice 6h červená, II. typ přetisku; svěží,
zk. Vrba, Gi

Pof.68,  Velké  číslice  14h  červená,  I.  typ;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba, Gi

Pof.69,  Velké  číslice  25h, přetisk I. typ;  bez nálepky,
zk. Vrba, Fr

Pof.70 VV, Velké číslice 30h  červená, výrazný posun
přetisku mimo zn.;  stopa  po  nálepce, atest Vrba, zk.
Gi

Pof.70, Velké číslice 30h, III. typ; svěží, atest Vrba, zk.
Lý, luxusní kus!

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  II.  typ  přetisku;
svěží  bez  nálepky,  atest  Vrba  a  BPA,  zk.  Mrňák,
hledaná známka v prémiové kvalitě!

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  III.  typ  přetisku;
pouze nepatrná stopa po nálepce, zk. Lý, Mr, Vrba +
atest, celkově velmi pěkný kus hledané známky!

Pof.75 Ob, Malé  číslice 20h červená, 4-blok s plným
obtiskem přetisku na všech zn.; svěží

Pof.79, Malé číslice 50h červená, II. typ přetisku; zcela
nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Mr, Mahr,
Möbs, celkově velmi pěkný kus!

Pof.80-81,  Malé  číslice  1K  a  5K  modrá,  obě  II.  typ
přetisku; lehké smyté stopy, zk. Gi, Kar a Vrba
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2679 (A5)

    900 Kč (37 €)

2680 (A5)

    500 Kč (20 €)

2681 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2682 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2683 (A5)

    500 Kč (20 €)

2684 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2685 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2686 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2687 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2688 (A5)

    600 Kč (24 €)

2689 (A5)

    900 Kč (37 €)

2690 (A5)

    900 Kč (37 €)

2691 (A5)

    600 Kč (24 €)

2692 (A5)

    400 Kč (16 €)

2693 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2694 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2695 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2696 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.81,  Malé  číslice  5K  modrá,  II.  typ  přetisku;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; nálepky, zk. Gi
a Vrba

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, I. typ přetisku; stopa
po  nálepce,  atest  Vrba,  celkově  velmi  pěkný,
bezvadně centrovaný kus!

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, II. typ přetisku; velmi
pěkný  kus  bez  stopy  po  nálepce,  atest  Vrba  a
Pittermann, zk. Mr a Lý

Pof.83,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  I.  typ
přetisku; nálepka, zk. Lý a Vrba

Pof.84, Přetisk PORTO 15/2h fialová, I. typ; svěží, zk.
Vrba, Lý, v této kvalitě hledané

Pof.85, Přetisk PORTO 10/24h modrá, I. typ přetisku;
nepatrná stopa, zk. Vrba

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20h/54h  oranžová,  II.  typ
přetisku; luxusní bez nálepky, zk. Vrba, Gi, Kar, v této
kvalitě hledané

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.90 DZ. 2f žlutá/ černá, levý dolní rohový 4-blok s
deskovou  značkou  v  levém okraji  křížek  v  kroužku,
vzadu  plný  obtisk  přetisku;  svěží,  atest  +  zk.  Vrba,
vzácný výskyt!

Pof.91, 3f oranžová, decentrovaný II. typ přetisku; po
nálepce, zk. Vrba

Pof.91, 3f oranžová, II. typ; nepatrná stopa, zk. Vrba,
Gi

Pof.94,  60f  zelená  /  černá,  II.  typ  přetisku;  drobná
stopa, zk. Vrba, Le

Pof.94, 60f zelená /  černá, III. typ přetisku; stopa po
nálepce, zk. Vrba

Pof.94, 60h zelená / růžová, zn. s fragmentem razítka,
III. typ; kz, zk. Vrba

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99, Bílé číslice 10f červená, IV. typ  přetisku;  bez
stopy  po  nálepce,  nepatrná  dvl,  atest  Vrba,  zk.  Gi,
celkově velmi pěkný kus, hledaná známka

Pof.100, Bílé číslice 15f fialová, II. typ přetisku; svěží,
zk. Vrba, Le, Kar

Pof.102 VV, 3f fialová, 18-blok s levým okrajem, VV -
přetisková  složka  uprostřed  na  třech  ZP  +  výrazný
posun přetisku na devíti ZP; 2x složka svěží, zk. Vrba

Pof.102 VV, 3f fialová, pravý dolní rohový 4-blok, VV -
dvojitý úder perforačního hřebene ve spodním okraji;
bez nálepky, utržený růžek okraje
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2679 (A5)

    900 Kč (37 €)

2680 (A5)

    500 Kč (20 €)

2681 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2682 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2683 (A5)

    500 Kč (20 €)

2684 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2685 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2686 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2687 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2688 (A5)

    600 Kč (24 €)

2689 (A5)

    900 Kč (37 €)

2690 (A5)

    900 Kč (37 €)

2691 (A5)

    600 Kč (24 €)

2692 (A5)

    400 Kč (16 €)

2693 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2694 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2695 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2696 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.81,  Malé  číslice  5K  modrá,  II.  typ  přetisku;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; nálepky, zk. Gi
a Vrba

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, I. typ přetisku; stopa
po  nálepce,  atest  Vrba,  celkově  velmi  pěkný,
bezvadně centrovaný kus!

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, II. typ přetisku; velmi
pěkný  kus  bez  stopy  po  nálepce,  atest  Vrba  a
Pittermann, zk. Mr a Lý

Pof.83,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  I.  typ
přetisku; nálepka, zk. Lý a Vrba

Pof.84, Přetisk PORTO 15/2h fialová, I. typ; svěží, zk.
Vrba, Lý, v této kvalitě hledané

Pof.85, Přetisk PORTO 10/24h modrá, I. typ přetisku;
nepatrná stopa, zk. Vrba

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20h/54h  oranžová,  II.  typ
přetisku; luxusní bez nálepky, zk. Vrba, Gi, Kar, v této
kvalitě hledané

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.90 DZ. 2f žlutá/ černá, levý dolní rohový 4-blok s
deskovou  značkou  v  levém okraji  křížek  v  kroužku,
vzadu  plný  obtisk  přetisku;  svěží,  atest  +  zk.  Vrba,
vzácný výskyt!

Pof.91, 3f oranžová, decentrovaný II. typ přetisku; po
nálepce, zk. Vrba

Pof.91, 3f oranžová, II. typ; nepatrná stopa, zk. Vrba,
Gi

Pof.94,  60f  zelená  /  černá,  II.  typ  přetisku;  drobná
stopa, zk. Vrba, Le

Pof.94, 60f zelená /  černá, III. typ přetisku; stopa po
nálepce, zk. Vrba

Pof.94, 60h zelená / růžová, zn. s fragmentem razítka,
III. typ; kz, zk. Vrba

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99, Bílé číslice 10f červená, IV. typ  přetisku;  bez
stopy  po  nálepce,  nepatrná  dvl,  atest  Vrba,  zk.  Gi,
celkově velmi pěkný kus, hledaná známka

Pof.100, Bílé číslice 15f fialová, II. typ přetisku; svěží,
zk. Vrba, Le, Kar

Pof.102 VV, 3f fialová, 18-blok s levým okrajem, VV -
přetisková  složka  uprostřed  na  třech  ZP  +  výrazný
posun přetisku na devíti ZP; 2x složka svěží, zk. Vrba

Pof.102 VV, 3f fialová, pravý dolní rohový 4-blok, VV -
dvojitý úder perforačního hřebene ve spodním okraji;
bez nálepky, utržený růžek okraje

2697 (A5)

    500 Kč (20 €)

2698 (A5)

    500 Kč (20 €)

2699 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2700 (A5)

    500 Kč (20 €)

2701 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2702 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2703 (A5)

    600 Kč (24 €)

2704 (A5)

    500 Kč (20 €)

2705 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

2706 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

2707 (A5)

    400 Kč (16 €)

2708 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2709 (A5)

    700 Kč (29 €)

2710 (A5)

    500 Kč (20 €)

2711 (A5)

    900 Kč (37 €)

2712 (A5)

    500 Kč (20 €)

2713 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2714 (A4)

    3000 Kč (122 €)

Pof.104  VV,  6f  zelenomodrá,  4-blok  s  VV -  výrazný
posun přetisku mimo zn.; svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.106  VV,  15f  fialová,  4-blok  s  VV -  plné  obtisky
přetisků; svěží, zk. Vrba

Pof.107  VV,  20f  hnědá,  4-blok,  VV  -  plné  obtisky
přetisků na vše zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.108a,  25f  světle  modrá  (ultramarín),  přetisk  I.
typu; bez nálepky, dřívko v papíru v horním okraji, zk.
Vrba

Pof.109  Pd  Ob,  35f  hnědá  s  dvojitým  přetiskem  I.
typu, navíc s jejich  obtisky na lepu; bez nálepky, zk.
Vrba, velmi hledané, katalog podceňuje!

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.116,  3K fialová  /  šedá, I.  typ  přetisku;  svěží,  zk.
Vrba, Gi

Pof.116, 3K fialová / šedá, II. typ přetisku; nálepka, zk.
Vrba

Pof.116,  3K fialová  /  šedá,  III.  typ  přetisku;  nálepka,
zk. Vrba

Pof.117,  5K hnědá,  I.  typ  přetisku;  bez nálepky,  zk.
Vrba

Pof.118,  10K  hnědá  /  fialová,  I.  typ  přetisku;  velmi
pěkný kus s nepatrnou stopou po nálepce, bezvadně
centrovaná známka i přetisk, atest Vrba, zk. Gilbert a
značka  Šula,  vzácná  a  hledaná  známka  ve  velmi
pěkné kvalitě!

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.122Ob,  Zita  40f  olivová  s  úplným  obtiskem
přetisku  na  lepu,  III.  typ;  svěží,  pěkně  vystředěný
přetisk, zk. Gi, Kraus

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.132  VV,  Červené  číslice  2f  zelená  /  červená,
pravá  dolní  rohová  2-páska  s  VV  -  výrazný  posun
přetisku  +  perforační  přeložka  v  pravém okraji;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.135,  Červené  číslice  10f,  pravý  dolní  rohový  4-
blok, tisk přetisků i v okrajích včetně jejich obtisků na
lepu; svěží

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, I. typ;
po nálepce, zk. Vrba a Pitterman

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, IV. typ;
svěží, zk. Vrba

Partie a sestavy | Selections

POSUNY  PŘETISKU /  sestava  8  známek  s  posuny
přetisků, mj. Koruna 3h s odlišným sklonem přetisku,
Karel  20h  v  krajové  2-pásce,  2x Znak  2K atd.;  bez
nálepky, místy několik ohybů, zk. Vrba

SESTAVA  /  několik  lepších  zn.,  obsahuje:  2x
Trojúhelník  2h  III.  typ,  Znak  3K  žilkovaný  papír  **,
Ženci 20f 2x, 35f, Turul 2f, Zita 50f a červené číslice
30f; kromě Znak 3K vše po nálepce, vše zk. Vrba

FALZA  /  studijní  sestava  57ks  rakouských  a
uherských známek s padělky přetisků PČ 1919: mj. 2x
1K černý přetisk, 10K na žilkovaném papíru, kompletní
řada  Flugpost,  3x Spěšná  5h  trojúhelník, Spěšná 2h
obdélník  s  černým  přetiskem,  2x  Merkur  vpravo,
Doplatní  Velké  číslice  2h,  50h,  Malé  číslice  50h,
Doplatní  s  přetiskem  PORTO,  Turul  1f,  3x Magyar
Posta  20f,  6x doplatní  Černé  číslice,  3x Parlament
10K  atd.;  pro  studijní  účely,  vše  označeno  značkou
"padělek", "Falsum" nebo "Padělaný přetisk"
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2715 (A5)

    600 Kč (24 €)

2716 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2717 (A5)

    500 Kč (20 €)

2718 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2719 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2720 (A5)

    400 Kč (16 €)

2721 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2722 (A5)

    700 Kč (29 €)

2723 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2724 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2725 (A5)

    700 Kč (29 €)

2726 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2727 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2728 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Celistvosti | Entires

1919  R-dopis  malého  formátu  vyfr.  zn.  Znak  60h
modrá a Doplatní Červené číslice 15f, Pof.44 a 137,
podací  DR  PRAHA  9/  25/12/19,  vzadu  příchod
BUDĚJOVICE 1/  27.XII.19;  chybí  zadní chlopeň, jinak
zachovalé, zn. zk. Vrba

1920 cenné psaní na 9.000Kč zaslané v místě na J.
Šulu,  vyfr.  přetiskovými  zn.  3x  Znak  2K  modrá  na
bílém,  modrém  a  žilkovaném  papíru  +  Znak  80h
červenohnědá,  podací  znárodněné  DR  KRÁLOVSKÉ
VINOHRADY 1/ 30.I.20; chybějící  pečetě, jinak pěkně
zachovalé, zk. Vrba

1920 soukromý R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku ve II.
TO,  poštovné  1,35Kč  uhrazeno  přetiskovými  zn.
Koruna  5h  a  Znak  40+90h,  podací  znárodněné  DR
BRNO  11/  27.I.19,  včetně  podacího  lístku;  patina  v
obálce a perforaci zn., vzadu stopy po přilepení

Sbírky | Collections

[SBÍRKY] obchodní zásoba převážně neupotřebených
zn. na listech Lindner, průřez emisemi, převážně levné
a levnější hodnoty, mj. vícekrát Znak 2K a 4K světlé +
žilkované  s  3K,  doplatní  Malé  číslice  1K  vícekrát,
Parlament  2K  vícekrát  atd.;  převážně  po  nálepce,
různá  kvalita,  vhodné  pro  doplňování  sérií,
doporučujeme prohlídku!

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140 ST + VV, 125h modrá, vodorovná 2-páska s
pravým  okrajem,  spojené  typy  II+I,  VV  -  násobná
šikmá  svislá  perforace  do  obrazu  obou  zn.;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.140I  VV,  125h  modrá,  I.  typ,  částečný  strojový
obtisk na lepu; svěží

Pof.140a, 125h ultramarínová, I.  typ; svěží, zk. Vrba,
Gi

Pof.141 VV, 500h šedá, zn. s pravým okrajem s VV -
dvojitá svislá perforace; dvl, zk. Vrba

ZT  hodnoty 125h  v  černé  barvě,  Pof.140  ST,  pravý
dolní  rohový  4-blok  s  2x  spojenými  typy,
neopracovaná deska, tisk na křídovém papíru; stopa,
zk. Vrba

ZT  hodnoty  500h,  knihtiskový  zkusmý  tisk  v  šedé
barvě na zn. papíru s nazelenalým podtiskem, 4-blok
s  horním  okrajem  s  lepem;  nálepka,  zk.  Vrba,  ve
čtyřbloku malý výskyt!

ZT hodnoty 500h šedá, Pof.141, vodorovná 2-páska s
levým  okrajem,  knihtiskový  zkusmý  tisk  v  původní
barvě na nazelenalém papíru s lepem; nálepka, vrása
v papíru, zk. Vrba, značka Tribuna

ZT  hodnoty  500h  ve  žluté  barvě,  Pof.141,  na  zn.
papíru s lepem, v aršíkové úpravě se širokými okraji;
bez  nálepky,  dvl  -  zahnědlé  pruhy  po  uložení,  zk.
Vrba, Kar

ZT zkusmý tisk hodnoty 500h v šedomodré barvě na
zn. papíru s lepem, knihtisk v aršíkové úpravě, formát
98x76mm; po  nálepkách, zeslabení v pravém horním
rohu, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h šedá + 1000h hnědá, Pof.141/142 v
soutisku přes sebe, levý horní rohový 6-blok + 4-blok
na  obyčejném  hnědém  papíru;  stopa,  zk.  Vrba,
ojedinělý blok zkusmých tisků!
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2715 (A5)

    600 Kč (24 €)

2716 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2717 (A5)

    500 Kč (20 €)

2718 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2719 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2720 (A5)

    400 Kč (16 €)

2721 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2722 (A5)

    700 Kč (29 €)

2723 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2724 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2725 (A5)

    700 Kč (29 €)

2726 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2727 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2728 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Celistvosti | Entires

1919  R-dopis  malého  formátu  vyfr.  zn.  Znak  60h
modrá a Doplatní Červené číslice 15f, Pof.44 a 137,
podací  DR  PRAHA  9/  25/12/19,  vzadu  příchod
BUDĚJOVICE 1/  27.XII.19;  chybí  zadní chlopeň, jinak
zachovalé, zn. zk. Vrba

1920 cenné psaní na 9.000Kč zaslané v místě na J.
Šulu,  vyfr.  přetiskovými  zn.  3x  Znak  2K  modrá  na
bílém,  modrém  a  žilkovaném  papíru  +  Znak  80h
červenohnědá,  podací  znárodněné  DR  KRÁLOVSKÉ
VINOHRADY 1/ 30.I.20; chybějící  pečetě, jinak pěkně
zachovalé, zk. Vrba

1920 soukromý R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku ve II.
TO,  poštovné  1,35Kč  uhrazeno  přetiskovými  zn.
Koruna  5h  a  Znak  40+90h,  podací  znárodněné  DR
BRNO  11/  27.I.19,  včetně  podacího  lístku;  patina  v
obálce a perforaci zn., vzadu stopy po přilepení

Sbírky | Collections

[SBÍRKY] obchodní zásoba převážně neupotřebených
zn. na listech Lindner, průřez emisemi, převážně levné
a levnější hodnoty, mj. vícekrát Znak 2K a 4K světlé +
žilkované  s  3K,  doplatní  Malé  číslice  1K  vícekrát,
Parlament  2K  vícekrát  atd.;  převážně  po  nálepce,
různá  kvalita,  vhodné  pro  doplňování  sérií,
doporučujeme prohlídku!

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140 ST + VV, 125h modrá, vodorovná 2-páska s
pravým  okrajem,  spojené  typy  II+I,  VV  -  násobná
šikmá  svislá  perforace  do  obrazu  obou  zn.;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.140I  VV,  125h  modrá,  I.  typ,  částečný  strojový
obtisk na lepu; svěží

Pof.140a, 125h ultramarínová, I.  typ; svěží, zk. Vrba,
Gi

Pof.141 VV, 500h šedá, zn. s pravým okrajem s VV -
dvojitá svislá perforace; dvl, zk. Vrba

ZT  hodnoty 125h  v  černé  barvě,  Pof.140  ST,  pravý
dolní  rohový  4-blok  s  2x  spojenými  typy,
neopracovaná deska, tisk na křídovém papíru; stopa,
zk. Vrba

ZT  hodnoty  500h,  knihtiskový  zkusmý  tisk  v  šedé
barvě na zn. papíru s nazelenalým podtiskem, 4-blok
s  horním  okrajem  s  lepem;  nálepka,  zk.  Vrba,  ve
čtyřbloku malý výskyt!

ZT hodnoty 500h šedá, Pof.141, vodorovná 2-páska s
levým  okrajem,  knihtiskový  zkusmý  tisk  v  původní
barvě na nazelenalém papíru s lepem; nálepka, vrása
v papíru, zk. Vrba, značka Tribuna

ZT  hodnoty  500h  ve  žluté  barvě,  Pof.141,  na  zn.
papíru s lepem, v aršíkové úpravě se širokými okraji;
bez  nálepky,  dvl  -  zahnědlé  pruhy  po  uložení,  zk.
Vrba, Kar

ZT zkusmý tisk hodnoty 500h v šedomodré barvě na
zn. papíru s lepem, knihtisk v aršíkové úpravě, formát
98x76mm; po  nálepkách, zeslabení v pravém horním
rohu, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h šedá + 1000h hnědá, Pof.141/142 v
soutisku přes sebe, levý horní rohový 6-blok + 4-blok
na  obyčejném  hnědém  papíru;  stopa,  zk.  Vrba,
ojedinělý blok zkusmých tisků!

2729 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2730 (A5)

    800 Kč (33 €)

2731 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2732 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2733 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2734 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2735 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2736 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2737 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2738 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2739 (A5)

    900 Kč (37 €)

2740 (A5)

    500 Kč (20 €)

2741 (A5)

    500 Kč (20 €)

2742 (A5)

    900 Kč (37 €)

2743 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2744 (A5)

    500 Kč (20 €)

ZT  hodnoty  1000h  v  černé  barvě,  Pof.142  DV,  DV
skvrny  ve  vlasech  -  růže,  tisk  na  křídovém papíru;
stopa, zk. Vrba, Gi, vzácné zvláště na zkusmém tisku!

ZT hodnoty 100h hnědá, Pof.142, vodorovná 2-páska,
knihtiskový  zkusmý  tisk  v  původní  barvě  na
nahnědlém  papíru  s  lepem;  lehká  stopa,  zk.  Vrba,
značka Tribuna

ZT  hodnoty  1000h,  sestava  2ks  zkusmých  tisků  v
červené  a  šedé  barvě  (ohyb),  knihtisk,  na  papíru  s
lepem a křídovém bez lepu; zk. Vrba

ZT bez hodnoty, nezoubkovaný 4-blok v ultramarínové
barvě, I. typ, na zn. papíru  s lepem; svěží,  nepatrná
vráska v papíru, luxusní střih, zk. + atest Vrba

ZT  bez  hodnoty,  sestava  2ks  knihtiskových
nezoubkovaných  zkusmých  tisků  v  modrošedé  a
ultramarínové  barvě  bez  hodnoty,  na  zn.  papíru  s
lepem; po nálepce, zk. Vrba

ZT hodnoty 50h ve fialové barvě v aršíkové úpravě s
neopracovanými okraji,  formát známky 22x30mm; bez
nálepky, nepatrné dvl, atest Vrba, zk. Gilbert, hledaný
zkusmý tisk ve velmi pěkné kvalitě!

ZT  hodnoty  50h,  malý  formát  i  číslice,  hlubotisk  v
karmínové  barvě,  2-páska  s  neopracovanými  okraji,
ze  soutisku,  na  zn.  papíru  s  lepem;  po  nálepce,
nepatrná světlinka, zk. Vrba

ZT  hodnoty  50h,  malý  formát  i  číslice,  hlubotisk  v
modré  barvě,  3-páska  s  neopracovanými  okraji,  ze
soutisku, na zn. papíru s lepem; nálepky, zk. Vrba

ZT  hodnoty  50h,  malý  formát  i  číslice,  hlubotisk  v
olivově  zelené  barvě,  3-páska  s  neopracovanými
okraji, ze soutisku, na zn. papíru s lepem; nálepky, zk.
Vrba

ZT  nevydané  hodnoty  1200h  v  zelené  barvě  na
křídovém papíru se širokým dolním okrajem; stopa, zk.
Vrba, Kar

1920 sestava 4ks větších dílů poštovních průvodek se
smíšenými  frankaturami  zn.  TGM 500h  a  zn.  emise
Hradčany,  podací  DR  BRATISLAVA  2,  ŠUMPERK  1,
HORNÍ  BRUSNICE;  bez  poškození,  různé  mutace
formulářů

1921 těžší  firemní  R-dopis zaslaný v  místě,  vyfr.  zn.
TGM 125h  modrá  I.  typ,  OR 60h  modrá  a  Holubice
20h  oranžová,  podací  DR BRATISLAVA 4/  25.VIII.21;
pěkně zachovalé

Holubice 1920 | Dove 1920

SESTAVA / Pof.143A, 145A, 151A, 157A VV, sestava
6 vodorovných pásek Holubice 5h modrá, 10h a OR
20h a 60h, zčásti krajových nebo rohových, s různými
archovými  nebo  strojovými  obtisky  na  lepu;  bez
nálepky

Pof.143A R1, 5h modrá,  4-blok s retuší v dopise na
ZP 45 + plný strojový obtisk; svěží, zk. Vrba

Pof.143A VV, 5h modrá, HZ 14, dvojitý tisk, levý horní
rohový  4-blok;  bez nálepky,  šikmá  výrobní  vrása  v
papíru, zk. Vrba

Pof.143A VV, 5h  modrá,  levý dolní rohový 20-blok s
počítadly a s plným strojovým obtiskem na všech zn.;
bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dekorativní
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2745 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2746 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2747 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2748 (A5)

    600 Kč (24 €)
2749 (A5)

    600 Kč (24 €)

2750 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2751 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2752 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2753 (A5)

    600 Kč (24 €)

2754 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2755 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2756 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2757 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2758 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2759 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

Pof.144A  VV,  5h  fialová,  tisk  na  lepu,  pravý  dolní
rohový 6-blok s počítadly; bez nálepky, ohyby papíru
v okraji, zk. Vrba

Pof.145A VV, 10h tmavě zelená, horní krajový 4-blok
s VV - dvojitý tisk; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.145B,  10h  tmavě  zelená,  vzácná  perforace  ŘZ
13¾;  svěží,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  značka  Havlas,
mimořádně pěkný kus, hledaná známka!

Pof.146A VV, 10h olivová, 4-blok s  VV -  dvojitý tisk;
zrnko v papíru na 1 zn., svěží, zk. Vrba

Pof.146C, 10h  olivová, ležmý hřeben;  svěží,  zk.  Kar,
Gi

Pof.147A DZ VV,  15h  hnědá,  dvojitý  tisk,  levý  dolní
rohový 6-blok s počítadly a DZ - přerušená pomlčka v
počítadle  3.-;  bez nálepky,  výrobní  ohyb,  zk.  Vrba,
dekorativní blok

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, 4-blok s VV - tisk
na lepu; svěží bez vady, zk. Vrba

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, pravý krajový 8-
blok s VV - tisk na lepu, částečný archový obtisk; 1x
vypadlé zrnko v papíru, jinak svěží, zk. Vrba

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, zn. s VV - dvojitý
tisk; svěží, zk. Vrba

Pof.146N VV, 10h olivová, vodorovný pravý krajový 8-
blok  s  VV -  dvojitý  tisk;  svěží,  zk.  Vrba,  dekorativní
celek

Pof.147N  Ob,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  6-blok  s
úplným archovým obtiskem na lepu; nepatrná nálepka
na 2 zn., vlevo svislý přehyb mezi zn., zk. Vrba

Pof.147N VV, 15h hnědá, nezoubkovaný 4-blok s VV -
dvojitý tisk (téměř dokonalý soutisk); bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  4-blok,  místy
lehké  zašpinění  tiskovou  barvou;  bez  nálepky,  zk.
Vrba

Pof.147N,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  pravý  dolní
rohový  10-blok  s  počítadly;  bez  nálepky,  výrobní
ohyby, zk. Vrba, výjimečný výskyt bloků s počítadly!

Pof.148N I, 20h oranžová, nezoubkovaný dolní krajový
9-blok, I. typ; bez nálepky, vpravo dvojitý svislý ohyb
mezi zn., zk. Vrba, dekorativní celek!
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2745 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2746 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2747 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2748 (A5)

    600 Kč (24 €)
2749 (A5)

    600 Kč (24 €)

2750 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2751 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2752 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2753 (A5)

    600 Kč (24 €)

2754 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2755 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2756 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2757 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2758 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2759 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

Pof.144A  VV,  5h  fialová,  tisk  na  lepu,  pravý  dolní
rohový 6-blok s počítadly; bez nálepky, ohyby papíru
v okraji, zk. Vrba

Pof.145A VV, 10h tmavě zelená, horní krajový 4-blok
s VV - dvojitý tisk; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.145B,  10h  tmavě  zelená,  vzácná  perforace  ŘZ
13¾;  svěží,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  značka  Havlas,
mimořádně pěkný kus, hledaná známka!

Pof.146A VV, 10h olivová, 4-blok s  VV -  dvojitý tisk;
zrnko v papíru na 1 zn., svěží, zk. Vrba

Pof.146C, 10h  olivová, ležmý hřeben;  svěží,  zk.  Kar,
Gi

Pof.147A DZ VV,  15h  hnědá,  dvojitý  tisk,  levý  dolní
rohový 6-blok s počítadly a DZ - přerušená pomlčka v
počítadle  3.-;  bez nálepky,  výrobní  ohyb,  zk.  Vrba,
dekorativní blok

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, 4-blok s VV - tisk
na lepu; svěží bez vady, zk. Vrba

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, pravý krajový 8-
blok s VV - tisk na lepu, částečný archový obtisk; 1x
vypadlé zrnko v papíru, jinak svěží, zk. Vrba

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, zn. s VV - dvojitý
tisk; svěží, zk. Vrba

Pof.146N VV, 10h olivová, vodorovný pravý krajový 8-
blok  s  VV -  dvojitý  tisk;  svěží,  zk.  Vrba,  dekorativní
celek

Pof.147N  Ob,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  6-blok  s
úplným archovým obtiskem na lepu; nepatrná nálepka
na 2 zn., vlevo svislý přehyb mezi zn., zk. Vrba

Pof.147N VV, 15h hnědá, nezoubkovaný 4-blok s VV -
dvojitý tisk (téměř dokonalý soutisk); bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  4-blok,  místy
lehké  zašpinění  tiskovou  barvou;  bez  nálepky,  zk.
Vrba

Pof.147N,  15h  hnědá,  nezoubkovaný  pravý  dolní
rohový  10-blok  s  počítadly;  bez  nálepky,  výrobní
ohyby, zk. Vrba, výjimečný výskyt bloků s počítadly!

Pof.148N I, 20h oranžová, nezoubkovaný dolní krajový
9-blok, I. typ; bez nálepky, vpravo dvojitý svislý ohyb
mezi zn., zk. Vrba, dekorativní celek!

2760 (A5)

    500 Kč (20 €)

2761 (A5)

    500 Kč (20 €)

2762 (A5)

    500 Kč (20 €)

2763 (A5)

    700 Kč (29 €)

2764 (A5)

    500 Kč (20 €)

2765 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2766 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2767 (A5)

    700 Kč (29 €)

2768 (A5)

    500 Kč (20 €)

2769 (A5)

    500 Kč (20 €)

2770 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2771 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2772 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2773 (A5)

    500 Kč (20 €)

ZT  hodnoty  5h  fialová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
počítadly  s  DZ  -  vryp  do  rámu,  na  obyčejném
nazelenalém papíru  bez lepu;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  10h  olivová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
počítadly a s DZ - přerušená pomlčka v "10,-", tisk na
obyčejném  šedém  papíru  bez  lepu;  bez  stopy,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  10h  olivová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
počítadly a s DZ - vrypy do rámu, tisk na obyčejném
nazelenalém papíru  bez lepu;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba

ZT  hodnoty  15h  hnědá,  4-blok  s  dolním okrajem a
počítadly a s DZ - 2x přerušená pomlčka v "3,-", tisk
na  bílém hlazeném papíru  bez lepu;  bez stopy,  zk.
Vrba, Gi

ZT  hodnoty  20h,  Pof.148,  zn.  s  dolním  okrajem  s
počítadlem,  zkusmý  tisk  z nedohotoveného  štočku  v
černé  barvě,  se  širokými  nulami  na  křídovém
kartonovém papíru; bez nálepky, zk. Vrba, Pit

1935  FALZUM  /  Švandův  padělek  hodnoty  20h
oranžová, otisk 6-bloku s převrácenými dvojicemi, bez
perforace na nahnědlém papíru  bez lepu se širokými
okraji; větší světlina v pravém dolním rohu, označeno
PADĚLEK

1921  CPP4B,  prošlá  celá  balíková  průvodka  s
přitištěnou  zn.  Hradčany 10h  modrá,  česko-německá
mutace,  na  balík  v  ceně  400Kč  adresovaný  do
Františkových  lázní,  bohatě  vyplacená  na  obou
stranách  45ks  (! )  zn.  emisí  Holubice  mj.  10h  zelená
42ks (!),  OR 25h  6ks,  HaV 100h 4ks,  Holubice  10h
olivová  2ks,  celkové  výplatné  9Kč,  podací  DR
CHOMUTOV 1/  30.IV.21,  příchozí  DR FRANTIŠKOVY
LÁZNĚ 1/ 2.V.21;  zachovalé,  pouze  2x svislý přehyb,
zcela  výjimečná  frankatura  nízkých  hodnot  emise
Holubice na balíkové průvodce!

1920  větší  díl  poštovní  průvodky  na  balík  vyfr.  na
obou  stranách  velmi  bohatou  frankaturou  26ks  zn.
Holubice, OR a Hradčany v celkové výši 6Kč, podací
DR  SKALICE U ČESKÉ  LÍPY  13.XI.20,  příchozí  DR
RYBÁŘE  1/  14.XI.20  na  2ks  doplatních  zn.  25h;
zachovalé,  patina,  ojedinělá  frankatura  s  množstvím
nízkých hodnot různých emisí známek!

1930 dopis zaslaný do Chicaga s bohatou frankaturou
zn. obou stranách, 20x Holubice 5h modrá a 6x Znak
25h  zelená,  Pof.143+251,  vše  v  blocích  a  páskách,
převážně s počítadly, ochrannými rámy a DČ, podací
DR BRATISLAVA 1/ 14.II.30; zachovalé

Osvobozená republika 1920
Chainbreaker Issue 1920

SESTAVA /  Pof.143A+151A VV,  sestava  4  krajových
nebo  rohových  vícebloků  Holubice  5h  modrá  a  OR
20h,  2x  s  počítadly,  s  různými  archovými  nebo
strojovými obtisky na lepu; bez nálepky

Pof.152A VV, 25h hnědá, levý horní  rohový 6-blok s
VV -  dvojitý  tisk;  bez nálepky,  vodorovný  přehyb  v
horním okraji, zk. Vrba

Pof.154B I. typ, 40h hnědá s ŘZ 13¾, I typ - 9 lístků
vpravo; velmi pěkný kus bez stopy po nálepce, atest
Vrba, zk. Gi a Mr, v této kvalitě velmi hledaná známka
s malým výskytem!

Pof.154C, 40h hnědá I. typ, 4-blok s perforací ležmý
hřeben  HZ 14  a  VV -  perforační  složka  s  posunem
perforace do obrazu zn.; dvl, zk. Kar, ojedinělé!

Pof.155  DV 1,  156  DV 1,  50h  červená  (2x)  +  50h
zelená  (2x),  sestava  4  zn.  s DV 1  "vajíčko  v  pase",
50h červená 1x ve svislé 2-pásce; 1ks 50h zelená zk.
Kar
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2774 (A5)

    500 Kč (20 €)
2775 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2776 (A5)

    500 Kč (20 €)
2777 (A5)

    400 Kč (16 €)
2778 (A5)

    700 Kč (29 €)
2779 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2780 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2781 (A5)

    600 Kč (24 €)

2782 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2783 (A5)

    400 Kč (16 €)

2784 (A5)

    900 Kč (37 €)

2785 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2786 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2787 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2788 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2789 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.155 DV 1, 156DV 1, 50h červená a zelená, obě s
oblíbenými DV -  "vajíčko  v  pase";  po  nálepkách, zk.
Gi

Pof.155  DV,  50h  červená,  vodorovná  2-páska  s
výraznou  DV -  bílý  kroužek  pod  pravou  hodnotovou
číslicí; svěží

RETUŠ /  Pof.156A RT,  50h  zelená,  retuš  vajíčka  v
pase, sestava raz. zn. s retuší C a 4-bloku s retuší D;
retuš C nepatrné zeslabení, zk. Vrba

Pof.158B, 100h hnědá, ŘZ 13¾; po nálepce, zk. Mr ,
Gi

Pof.158B, 100h hnědá, ŘZ 13¾; svěží, zk. Mr, Gi

Pof.159B,  150h  červená,  ŘZ 13¾,  I.  typ;  svěží,  zk.
Vrba

Pof.152N VV, nevydaná 25h hnědá, nezoubkovaná, 4-
blok s VV - tisková přeložka s velkým nedotiskem ve
3 zn.; nepatrná stopa, zk. Vrba, Ša

Pof.153N,  30h  fialová  nezoubkovaná,  s  horním
okrajem; svěží, zk. Vrba

Pof.154N I.  typ,  40h hnědá nezoubkovaná, I. typ -  9
lístků  vpravo;  luxusní  bez  stopy  po  nálepce,  atest
Vrba, zk. Gi, hledaná známka ve velmi pěkné kvalitě!

Pof.154N II., 40h hnědá nezoubkovaná, II. typ; svěží,
zk. Gi

Pof.154N, 40h hnědá, 4-blok s levým okrajem, II. typ;
nálepka v horní dvojici, zk. Vrba

ZT  hodnoty  25h  zelená,  zkusmý  tisk,  větší  formát
22x27mm s  letopočtem vlevo,  neopracovaný  štoček,
na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  25h,  II.  návrh  s  čárkovaným pozadím a
BEZ  letopočtu  vlevo,  v  černé  barvě  v  aršíkové
úpravě, rozměr obrazu zn. 22,6x27,2mm, na křídovém
papíru  bez  lepu;  nálepka,  zk.  Vrba,  hledaný  a
ojediněle se vyskytující zkusmý tisk!

ZT  hodnoty  40h  v  černé  barvě,  II.  typ,  4-blok  s
horním  okrajem,  KT  na  zn.  papíru  s  lepem;  bez
nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 60h v černé barvě, dolní krajový 4-blok s
počítadly, KT na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba,
pěkný krajový blok černotisku na známkovém papíru s
lepem!

ZT  hodnoty  250h,  vodorovná  2-páska,  KT  v  černé
barvě na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba
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2774 (A5)

    500 Kč (20 €)
2775 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2776 (A5)

    500 Kč (20 €)
2777 (A5)

    400 Kč (16 €)
2778 (A5)

    700 Kč (29 €)
2779 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
2780 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2781 (A5)

    600 Kč (24 €)

2782 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2783 (A5)

    400 Kč (16 €)

2784 (A5)

    900 Kč (37 €)

2785 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2786 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2787 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2788 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2789 (A5)

    500 Kč (20 €)

Pof.155 DV 1, 156DV 1, 50h červená a zelená, obě s
oblíbenými DV -  "vajíčko  v  pase";  po  nálepkách, zk.
Gi

Pof.155  DV,  50h  červená,  vodorovná  2-páska  s
výraznou  DV -  bílý  kroužek  pod  pravou  hodnotovou
číslicí; svěží

RETUŠ /  Pof.156A RT,  50h  zelená,  retuš  vajíčka  v
pase, sestava raz. zn. s retuší C a 4-bloku s retuší D;
retuš C nepatrné zeslabení, zk. Vrba

Pof.158B, 100h hnědá, ŘZ 13¾; po nálepce, zk. Mr ,
Gi

Pof.158B, 100h hnědá, ŘZ 13¾; svěží, zk. Mr, Gi

Pof.159B,  150h  červená,  ŘZ 13¾,  I.  typ;  svěží,  zk.
Vrba

Pof.152N VV, nevydaná 25h hnědá, nezoubkovaná, 4-
blok s VV - tisková přeložka s velkým nedotiskem ve
3 zn.; nepatrná stopa, zk. Vrba, Ša

Pof.153N,  30h  fialová  nezoubkovaná,  s  horním
okrajem; svěží, zk. Vrba

Pof.154N I.  typ,  40h hnědá nezoubkovaná, I. typ -  9
lístků  vpravo;  luxusní  bez  stopy  po  nálepce,  atest
Vrba, zk. Gi, hledaná známka ve velmi pěkné kvalitě!

Pof.154N II., 40h hnědá nezoubkovaná, II. typ; svěží,
zk. Gi

Pof.154N, 40h hnědá, 4-blok s levým okrajem, II. typ;
nálepka v horní dvojici, zk. Vrba

ZT  hodnoty  25h  zelená,  zkusmý  tisk,  větší  formát
22x27mm s  letopočtem vlevo,  neopracovaný  štoček,
na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  25h,  II.  návrh  s  čárkovaným pozadím a
BEZ  letopočtu  vlevo,  v  černé  barvě  v  aršíkové
úpravě, rozměr obrazu zn. 22,6x27,2mm, na křídovém
papíru  bez  lepu;  nálepka,  zk.  Vrba,  hledaný  a
ojediněle se vyskytující zkusmý tisk!

ZT  hodnoty  40h  v  černé  barvě,  II.  typ,  4-blok  s
horním  okrajem,  KT  na  zn.  papíru  s  lepem;  bez
nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 60h v černé barvě, dolní krajový 4-blok s
počítadly, KT na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba,
pěkný krajový blok černotisku na známkovém papíru s
lepem!

ZT  hodnoty  250h,  vodorovná  2-páska,  KT  v  černé
barvě na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba

2790 (A5)

    500 Kč (20 €)

2791 (A5)

    500 Kč (20 €)

2792 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2793 (A5)

    900 Kč (37 €)

2794 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2795 (A5)

    1800 Kč (73 €)

2796 (A5)

    500 Kč (20 €)

2797 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2798 (A5)

    700 Kč (29 €)

2799 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2800 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2801 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2802 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2803 (A5)

    300 Kč (12 €)

2804 (A5)

    400 Kč (16 €)

2805 (A5)

    500 Kč (20 €)

ZT  Pof.152,  zkusmý  tisk  hodnoty  25h  hnědá,  levý
dolní rohový 4-blok s DZ - přerušená pomlčka v "5,-",
tisk na růžovém papíru;  stopa po nálepce prosáklá i
na obrazovou stranu, zk. Vrba

ZT hodnoty 30h fialová, Pof.153, levý dolní rohový 4-
blok  s  DZ  -  3x  vryp  do  rámu,  tisk  na  zeleném
obyčejném papíru; bez nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 50h zelená, Pof.156, 2x levý dolní rohový
4-blok  s  DZ,  tisk  na  šedém a  růžovém papíru  bez
lepu, z toho  1x otisk  dolního  rámu;  bez nálepky, zk.
Vrba

ZT hodnoty 60h modrá, Pof.157, 2x levý dolní rohový
4-blok  s  DZ,  1x  tisk  na  šedém  papíru  a  1x  na
nažloutlém papíru; bez nálepky, zk. Vrba

ZT hodnoty 100h hnědá a 250h zelená, Pof.158, 161,
2x 4-blok s dolním okrajem s počítadly a s DZ, tisky
na nažloutlém papíru; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.144Tba-157TBb,  sestava  16ks  raz.  meziarší
hodnot 5h - 60h, mj. úzké 20h oranžová, 3x úzké 50h
zelená a 1x široké atd.; různá, celkově dobrá kvalita,
kat. 4.200Kč

Pof.144TBa,  5h  fialová,  rohový  10-blok,  2x  úzká
protichůdná  dvojice,  nápichový  bod  v  okraji;  bez
nálepky, 2x lehký ohyb, zk. Gi

1935 FALZUM / Švandův padělek hodnoty 60h modrá,
otisk 6-bloku s převrácenými dvojicemi, bez perforace
na  větším  tenkém  na  nahnědlém  papíru  s  ručně
naneseným lepem; označeno Padělek

1921 PŮLENÁ FRANKATURA / obyčejný dopis zaslaný
ze Slovenska na Moravu ve IV. TO, vyfr. zn. Hradčany
50h fialová  a  potřebných  10h  dofrankováno  půlenou
zn.  OR  25h  hnědá,  Pof.152,  podací  DR  HORNÁ
SLATINA  7.IV.21;  pouze  drobná  natržení  v  obálce,
malý výskyt půlených frankatur

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

Pof.163, sestava zajímavostí a výrobních vad hodnoty
90h: mj. 7x ZT v různých barvách, obtisky na lepu (1x
na  nezoubkované  zn.),  slabý  tisk,  dvojitý tisk,  obtisk
na  lepu  bez vlastního  tisku  na  líci  apod.;  převážně
bez nálepky, část zk. Vrba, zajímavá sestava

Pof.162  VV,  80h  fialová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s
částí  počítadel  a  s  VV  -  vynechaná  vodorovná
perforace; bez nálepky, svislý ohyb v okraji, zk. Vrba,
dekorativní blok s perforační výrobní vadou!

Pof.163 Ob, 90h černá, pravý horní rohový 20-blok s
úplným obtiskem na lepu; bez nálepky, dekorativní

Pof.163 VV, 90h černá, levý horní rohový 8-blok s VV
-  tisk  na  lepu;  nahoře  výrobní  vrása  v  papíru,  jinak
svěží, zk. Vrba, dekorativní

Pof.163, hodnota 90h černá, 16-blok s levým okrajem;
svěží

Pof.162N VV,  80h  fialová  nezoubkovaná,  vodorovná
3-páska  s  okrajem  na  zn.  papíru  s  lepem,  VV  -
zvrásněný papír; svěží, zk. Vrba

Pof.162N VV,  80h  fialová  nezoubkovaná,  vodorovná
3-páska s pravým okrajem na zn. papíru s lepem, VV
- výrobní vrásy a složky v papíru; svěží, zk. Vrba
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2806 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2807 (A5)

    900 Kč (37 €)

2808 (A5)

    400 Kč (16 €)

2809 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2810 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2811 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2812 (A5)

    400 Kč (16 €)

2813 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2814 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2815 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2816 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2817 (A5)

    500 Kč (20 €)

2818 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.163N VV,  90h  černá,  nezoubkovaný  levý  horní
rohový  9-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk  +  plný  archový
obtisk; bez nálepky, dvl, zk. Vrba, v takto velkém celku
ojedinělé a dekorativní!

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  žluté  barvě,  levý
krajový 6-blok na zn. papíru s lepem, s VV - výrobní
vrásy a složky v papíru; svěží, zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  fialové  barvě  místo
černé,  vodorovná  2-páska  s  pravým okrajem;  svěží,
zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  zelené  barvě,  levý
horní rohový 4-blok na zn. papíru s lepem, s otiskem
rozměřovacího křížku v levém okraji; bez nálepky, zk.
Vrba

1922 obyčejný dopis zaslaný v  V.  TO, kdy poštovné
1Kč  bylo  uhrazeno  již  neplatnou  zn.  Husita  90h,
Pof.163  a  2ks  zn.  Holubice  5h  fialová,  podací  DR
PRAHA  12/  7.XI.22  a  inkoustovou  tužkou  dopsáno
"180",  zn.  Husita  zatržena  modrou  rudkou,  doplněno
razítko  "T"  a  dopsána  a  vybraná  částka  1,80Kč,  tj.
dvojnásobek  chybějícího  poštovného;  lehká  patina,
obálka  malého  formátu,  dekorativní  celistvost  s
použitím již neplatné známky 90h emise Husita!

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

1920  Pof.166B  VV,  300h  červená,  HZ  13¾  :  13½,
pravá  dolní  svislá  rohová  2-páska  +  VV  -  šikmý
nedotisk v  obou  zn.  s  lehkým obtiskem na  lepu;  zn.
svěží, nepatrná stopa v okraji, zk. Vrba, Gi

1920 Pof.166B, 300h červená, HZ 13¾ : 13½ + plný
strojový obtisk na lepu; bez nálepky, zk. Kar

1920  Pof.167A  VV,  400h  hnědá,  6-blok  s  horním
okrajem,  vynechaná  svislá  perforace  ŘZ 13¾, vše I.
typy  -  úzké  nuly;  bez nálepky,  zk.  Vrba,  dekorativní
blok s hledanou perforační vadou!

1920 Pof.168A VV,  500h  zelená,  pravý  dolní  rohový
kus  s  VV  -  tisková  přeložka  a  posun  vodorovné
perforace; bez nálepky, zk. Vrba

1920  Pof.169B  VV,  600h  tmavě  fialová,  HZ  13¾  :
13½,  zn.  s  dolním  okrajem  a  počítadlem  s  VV  -
výrazná  šikmá  složka  v  papíru;  bez nálepky,  zk.  Mr,
Gi, Vrba, atest Vrba

1920 ZT knihtiskový soutisk 4 hodnot 100, 200, 300 a
400h  v  červené  barvě  na  zn.  papíru  s  lepem,  bez
jména autora; svěží, zk. Vrba

1920 ZT kompletní řada 100h - 600h zkusmých tisků
v  černé  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu;  bez
nálepky, zk. Vrba

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.171 VV, Hradčany 60h zelená, pravý krajový svislý
20-pás s počítadly a výrazným posunem přítisku dolů
až do  perforace; bez nálepky, přeloženo  v perforaci,
drobně  povolená  perforace  v  okraji,  výrobní  ohyby
papíru, zk. Vrba, dekorativní a ojedinělý blok!
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2806 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2807 (A5)

    900 Kč (37 €)

2808 (A5)

    400 Kč (16 €)

2809 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2810 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2811 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2812 (A5)

    400 Kč (16 €)

2813 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2814 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2815 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2816 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2817 (A5)

    500 Kč (20 €)

2818 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.163N VV,  90h  černá,  nezoubkovaný  levý  horní
rohový  9-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk  +  plný  archový
obtisk; bez nálepky, dvl, zk. Vrba, v takto velkém celku
ojedinělé a dekorativní!

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  žluté  barvě,  levý
krajový 6-blok na zn. papíru s lepem, s VV - výrobní
vrásy a složky v papíru; svěží, zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  fialové  barvě  místo
černé,  vodorovná  2-páska  s  pravým okrajem;  svěží,
zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  ve  zelené  barvě,  levý
horní rohový 4-blok na zn. papíru s lepem, s otiskem
rozměřovacího křížku v levém okraji; bez nálepky, zk.
Vrba

1922 obyčejný dopis zaslaný v  V.  TO, kdy poštovné
1Kč  bylo  uhrazeno  již  neplatnou  zn.  Husita  90h,
Pof.163  a  2ks  zn.  Holubice  5h  fialová,  podací  DR
PRAHA  12/  7.XI.22  a  inkoustovou  tužkou  dopsáno
"180",  zn.  Husita  zatržena  modrou  rudkou,  doplněno
razítko  "T"  a  dopsána  a  vybraná  částka  1,80Kč,  tj.
dvojnásobek  chybějícího  poštovného;  lehká  patina,
obálka  malého  formátu,  dekorativní  celistvost  s
použitím již neplatné známky 90h emise Husita!

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

1920  Pof.166B  VV,  300h  červená,  HZ  13¾  :  13½,
pravá  dolní  svislá  rohová  2-páska  +  VV  -  šikmý
nedotisk v  obou  zn.  s  lehkým obtiskem na  lepu;  zn.
svěží, nepatrná stopa v okraji, zk. Vrba, Gi

1920 Pof.166B, 300h červená, HZ 13¾ : 13½ + plný
strojový obtisk na lepu; bez nálepky, zk. Kar

1920  Pof.167A  VV,  400h  hnědá,  6-blok  s  horním
okrajem,  vynechaná  svislá  perforace  ŘZ 13¾, vše I.
typy  -  úzké  nuly;  bez nálepky,  zk.  Vrba,  dekorativní
blok s hledanou perforační vadou!

1920 Pof.168A VV,  500h  zelená,  pravý  dolní  rohový
kus  s  VV  -  tisková  přeložka  a  posun  vodorovné
perforace; bez nálepky, zk. Vrba

1920  Pof.169B  VV,  600h  tmavě  fialová,  HZ  13¾  :
13½,  zn.  s  dolním  okrajem  a  počítadlem  s  VV  -
výrazná  šikmá  složka  v  papíru;  bez nálepky,  zk.  Mr,
Gi, Vrba, atest Vrba

1920 ZT knihtiskový soutisk 4 hodnot 100, 200, 300 a
400h  v  červené  barvě  na  zn.  papíru  s  lepem,  bez
jména autora; svěží, zk. Vrba

1920 ZT kompletní řada 100h - 600h zkusmých tisků
v  černé  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu;  bez
nálepky, zk. Vrba

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.171 VV, Hradčany 60h zelená, pravý krajový svislý
20-pás s počítadly a výrazným posunem přítisku dolů
až do  perforace; bez nálepky, přeloženo  v perforaci,
drobně  povolená  perforace  v  okraji,  výrobní  ohyby
papíru, zk. Vrba, dekorativní a ojedinělý blok!

2819 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2820 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2821 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2822 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2823 (A5)

    600 Kč (24 €)

2824 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2825 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2826 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2827 (A5)

    2000 Kč (82 €)
2828 (A5)

    800 Kč (33 €)
2829 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2830 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2831 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2832 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2833 (A5)

    700 Kč (29 €)

2834 (A5)

    500 Kč (20 €)

2835 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2836 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Pof.171 VV, Hradčany 60h zelená, pravý dolní rohový
32-blok  s  počítadly  a  výrazným  posunem  přítisku
doprava  až do  perforace;  bez nálepky,  přeloženo  v
perforaci, drobně povolená perforace v okraji, výrobní
ohyby papíru, zk. Vrba, dekorativní a ojedinělý blok!

Pof.170Na-171Na, nezoubkované Hradčany 40h a 60h
bez přítisku; po nálepkách, zk. Vrba, vlastnické značky

Pof.170Nb-171Nb,  Hradčany 40h  a  60h  bez přítisku,
HZ 13¾ : 13½; po nálepce, zk. Lý a Vrba

Pof.170Nc-171Nc VV, 40h a 60h nezoubkované s VV
-  dvojitý  tisk  červeného  přítisku  A  +  k  tomu
nezoubkovaná  hodnota  40h  se  správným  tiskem
přítisku; po nálepce, zk. Vrba a Fischmeister

Pof.170Nc-171Nc,  40h  a  60h,  nezoubkované  s
červeným přítiskem A; po nálepce, zk. Fischmeister a
Vrba

Pof.170Nc, Hradčany 40h žlutá, nezoubkovaná, pravý
horní  rohový  4-blok  s  červeným přítiskem A;  svěží,
modrou tužkou v rohu číslo 68, zk. Vrba, malý výskyt
v blocích!

Pof.170Nc, Hradčany 40h žlutá, nezoubkovaná, pravý
horní  rohový  svislý  8-blok  s  červeným přítiskem A;
bez nálepky,  ohyb  v  pravém horním rohu,  zk.  Vrba,
malý výskyt v blocích!

Pof.171Nc,  60h  zelená,  nezoubkovaná,  dolní  krajová
svislá  2-páska  s  počítadlem,  posun  přítisku  lehce
mimo obraz zn.; bez nálepky, výrobní ohyb při dolním
okraji, zk. Vrba, s počítadlem hledané

ZT  Hradčany 5h  světle  zelená  nezoubkovaná,  4-blok
se  zkusmými  tisky  přítisků  typu  A;  nálepky  přes  2
horní zn., zk. Fischmeister, Vrba

ZT  přítisku  C  na  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená  a
přítisku  A  na  zn.  Hradčany  30h  žlutá;  nálepky,  zk.
Fischmeister a Vrba

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 40h hnědá
+ převrácený  přítisk  A v  červené  barvě  na  zn.  OR
60h modrá; po nálepce, 60h vybledlý odstín přítisku,
zk. Kar a Vrba

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
2ks,  1x přítisk v normální poloze, 1x převrácený;  po
smyté nálepce, zk. Pofis-Be, vlastnická značka

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
přítisk převrácený; bez nálepky, zk. Vrba

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
2ks,  1x přítisk v normální poloze, 1x převrácený;  po
smyté nálepce, zk. Pofis-Be, vlastnická značka

ZT  přítisku  A v černé  barvě  na  zn.  OR 40h  hnědá,
navíc  v  horní  části  zn.  lehký  otisk  téhož přítisku  v
červené  barvě  (! );  bez nálepky,  zk.  Vrba, majetnické
značky

ZT  přítisku  A v černé  barvě  na  zn.  OR 40h  hnědá;
smytá nálepka, zk. Pofis-Be, majetnická značka

ZT přítisku A v červené a černé barvě barvě na zn.
OR 60h modrá; po nálepce, černý přítisk kzy, zk. Kar,
Fischmeister a Vrba

ZT přítisku A a C v černé barvě v normální poloze na
zn.  OR  60h  modrá,  2ks;  po  lehké  smyté  nálepce,
přítisk C kzy, zk. Pofis-Be, vlastnická značka
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2837 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2838 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2839 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2840 (A5)

    700 Kč (29 €)

2841 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2842 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2843 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2844 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2845 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2846 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2847 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2848 (A5)

    500 Kč (20 €)

2849 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2850 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2851 (A5)

    500 Kč (20 €)

2852 (A5)

    900 Kč (37 €)

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepce, normální přetisk, výrobní vrása v papíru, kz,
zk. Pofis-Be, vlastnická značka

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepce,  převrácený  přetisk  výrobní  vrása  v  papíru,
zk. Fischmeister a Vrba

ZT  přítisku  C v černé  barvě  na  zn.  OR 40h hnědá;
bez nálepky, zk. Fischmeister a Vrba

ZT  přítisku  C v černé  barvě  na  zn.  OR 40h hnědá;
nálepky, zk. Vrba a vlastnická značka

ZT přítisku C v červené a černé barvě barvě na zn.
OR 60h modrá; po nálepce, zk. Fischmeister a Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepkách, zk. Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
přítisk převrácený; bez nálepky, zk. Vrba, hledané

ZT  přítisku  D v červené  barvě  na  zn. TGM 125h,  I.
typ; smytá nálepka, zk. Gi a Vrba, hledané

ZT  přítisku D v červené barvě na  zn. TGM 125h, II.
typ (! ); smytá nálepka, zk. Vrba, hledané, malý výskyt
ZT přítisku na známkách II. typu!

ZT přítisku D v černé barvě na zn. TGM 125h, I. typ;
těžší  nálepky,  nepatrná  skvrnka  v  růžku,  zk.  Gi  a
Vrba, vzácné a hledané

1920 ZT přetisku D v černé barvě na zn. TGM 125h,
I.  typ;  svěží,  zk.  +  atest  Vrba,  vzácnější  výskyt
zkusmých tisků přetisku v černé barvě!

ZT přítisku A v černé a přítisku C v červené barvě na
lístcích  obyčejného  papíru,  z  toho  přítisk  A  na  již
potištěném papíru a přítisk C s plným obtiskem; stopa
po nálepce, zk. Vrba

1921 ústřižek poštovní  průvodky vyfr.  vodorovnou 2-
páskou zn. TGM 125+25h se spojenými typy, dofr. zn.
Hradčany  50h  modrá,  Pof.172+16,  DR  KOSOVA
HORA 12.I.21;  zachovalé,  jen  vzadu  nepatrná  stopa
po nálepce, malý  výskyt  použití  příplatkových  zn.  na
poštovních  průvodkách,  zde  navíc  ve  spojených
typech!

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.174A II, 200h modrá, II. typ, 4-blok s ŘZ 13¾; bez
nálepky, nepatrný ohyb, zk. Vrba

Pof.174A,  200h  modrá,  II.  typ,  ŘZ 13¾, pravá  horní
rohová zn.;  nálepka  pouze  v  okraji,  zn.  bez nálepky,
vodorovný ohyb v horním okraji, zk. Vrba

Pof.174A+B, 200h modrá, III. typ s ŘZ 13¾ + HZ 13¾
: 13½; smytá nálepka, zk. Kar a Vrba
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2837 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2838 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2839 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2840 (A5)

    700 Kč (29 €)

2841 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2842 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2843 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2844 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2845 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2846 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2847 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2848 (A5)

    500 Kč (20 €)

2849 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2850 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2851 (A5)

    500 Kč (20 €)

2852 (A5)

    900 Kč (37 €)

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepce, normální přetisk, výrobní vrása v papíru, kz,
zk. Pofis-Be, vlastnická značka

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepce,  převrácený  přetisk  výrobní  vrása  v  papíru,
zk. Fischmeister a Vrba

ZT  přítisku  C v černé  barvě  na  zn.  OR 40h hnědá;
bez nálepky, zk. Fischmeister a Vrba

ZT  přítisku  C v černé  barvě  na  zn.  OR 40h hnědá;
nálepky, zk. Vrba a vlastnická značka

ZT přítisku C v červené a černé barvě barvě na zn.
OR 60h modrá; po nálepce, zk. Fischmeister a Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
2ks,  1x přítisk v  normální poloze, 1x převrácený;  po
nálepkách, zk. Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
přítisk převrácený; bez nálepky, zk. Vrba, hledané

ZT  přítisku  D v červené  barvě  na  zn. TGM 125h,  I.
typ; smytá nálepka, zk. Gi a Vrba, hledané

ZT  přítisku D v červené barvě na  zn. TGM 125h, II.
typ (! ); smytá nálepka, zk. Vrba, hledané, malý výskyt
ZT přítisku na známkách II. typu!

ZT přítisku D v černé barvě na zn. TGM 125h, I. typ;
těžší  nálepky,  nepatrná  skvrnka  v  růžku,  zk.  Gi  a
Vrba, vzácné a hledané

1920 ZT přetisku D v černé barvě na zn. TGM 125h,
I.  typ;  svěží,  zk.  +  atest  Vrba,  vzácnější  výskyt
zkusmých tisků přetisku v černé barvě!

ZT přítisku A v černé a přítisku C v červené barvě na
lístcích  obyčejného  papíru,  z  toho  přítisk  A  na  již
potištěném papíru a přítisk C s plným obtiskem; stopa
po nálepce, zk. Vrba

1921 ústřižek poštovní  průvodky vyfr.  vodorovnou 2-
páskou zn. TGM 125+25h se spojenými typy, dofr. zn.
Hradčany  50h  modrá,  Pof.172+16,  DR  KOSOVA
HORA 12.I.21;  zachovalé,  jen  vzadu  nepatrná  stopa
po nálepce, malý  výskyt  použití  příplatkových  zn.  na
poštovních  průvodkách,  zde  navíc  ve  spojených
typech!

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.174A II, 200h modrá, II. typ, 4-blok s ŘZ 13¾; bez
nálepky, nepatrný ohyb, zk. Vrba

Pof.174A,  200h  modrá,  II.  typ,  ŘZ 13¾, pravá  horní
rohová zn.;  nálepka  pouze  v  okraji,  zn.  bez nálepky,
vodorovný ohyb v horním okraji, zk. Vrba

Pof.174A+B, 200h modrá, III. typ s ŘZ 13¾ + HZ 13¾
: 13½; smytá nálepka, zk. Kar a Vrba

2853 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2854 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2855 (A5)

    400 Kč (16 €)

2856 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

2857 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2858 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2859 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2860 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2861 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
2862 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)
2863 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2864 (A5)

    600 Kč (24 €)

2865 (A5)

    500 Kč (20 €)

2866 (A5)

    500 Kč (20 €)

2867 (A5)

    300 Kč (12 €)

2868 (A5)

    500 Kč (20 €)

2869 (A5)

    400 Kč (16 €)

2870 (Z)

    2000 Kč (82 €)

Pof.174B III, 200h modrá, III. typ s HZ 13¾ : 13½; dvl,
zk. Vrba

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1926 PARTIE / Jubilejní 50h - 300h, sestava 83 zn.,
převažují průsvitky P5, P7 a P8; vše po nálepce, vše
určeno,  část  zkoušena,  několik  dv,  uloženo  na  3
kartách  A5,  celkově  ale  pěkná  kvalita,  vhodné  i  k
dalšímu zpracování

1923  Pof.176-179,  Jubilejní  50h  -  300h,  3  série  dle
průsvitek P6 - P8; po nálepce, 6ks zk. Vrba

1923  Pof.176  DČ,  Jubilejní  50h  zelená,  pravý  dolní
rohový kus s  DČ II,  průsvitka  P6; nepatrná nálepka,
výrobní vlasová složka v papíru, zk. Vrba

1923 Pof.177 DČ, Jubilejní 100h červená, pravý dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P5; po nálepce, zk. Vrba

1923 Pof.178  DČ, Jubilejní  200h  modrá,  pravý dolní
rohový  kus  s  DČ  I,  průsvitka  P6;  lehká  nálepka  v
okraji, zk. Vrba

1923 Pof.179  DČ,  Jubilejní  300h  hnědá, pravý dolní
rohový  kus  s  DČ  I,  průsvitka  P5;  lehká  nálepka  v
okraji, zk. Vrba

1926  Pof.185  DČ,  Slet  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P6; svěží, zk. Vrba

1926  ZT  Pof.186,  Slet  300h  hnědá  se  ZKUSMÝM
TISKEM přítisku ve fialové barvě (! ), průsvitka P7; bez
stopy po nálepce, pouze nahoře opravený zoubek, zk.
Gilbert,  atest  a  zk.  Vrba,  velmi  vzácný  zkusmý  tisk
přítisku  na  této  oblíbené  emisi,  chybí  ve  většině
sbírek!

1925  Pof.187B  P5,  Neotypie  40h  oranžová  s
VODOROVNOU průsvitkou P5, ŘZ 13¾, upotřebená s
dobře  čitelným  DR  ČASLAV/  11.V.25;  bezvadný
exemplář ve velmi pěkné kvalitě, atest Vrba, zkoušeno
Gilbert  a  Pittermann,  mimořádně  vzácná  známka,
doposud  známo  pouze  několik  málo  kusů,  ojedinělá
nabídka!

1925 ZT Pof.187, Neoptypie 40h oranžová, levý horní
4-blok, zkusmé tisky na obyčejném žlutém papíru bez
lepu; bez nálepky, zk. Vrba

1925 Pof.190AI-193AI, Rytina 1Kč - 5Kč, I. typ, svislé
průsvitky, 2x 1Kč průsvitky P1 a P3, 5x 2Kč (4x P1, 1x
P3), 3Kč s P3 (!) a 5Kč s P2; vše označeno, 6ks zk.
Vrba, kat. 1.520Kč

1925  Pof.190B  DČ,  Rytina  1Kč  červená,  levý  dolní
rohový  kus  s  téměř  celým  DČ  34.II.  29/1,  typ  I,
průsvitka  P5;  po  nálepce,  nepatrné  dv  nahoře,  zk.
Vrba

1925  Pof.191B  DČ,  Rytina  2Kč  modrá,  levý  dolní
rohový  kus  s  DČ  51.II.,  typ  I,  průsvitka  P7;  lehká
stopa v okraji, drobná skvrnka, zk. Vrba

1925  Pof.192B  DČ,  Rytina  3Kč  hnědá,  levý  dolní
rohový  kus  s  DČ  35.I.  5/VIII,  typ  I,  průsvitka  P7,  s
červeným pamětním raz.; zk. Vrba

1925  Pof.198  DČ,  Rytina  3Kč  hnědá,  levý  dolní
rohový kus s DČ 4, typ III, průsvitka P6; lehká stopa v
okraji, zk. Vrba

1925  Pof.200  DČ,  Rytina  1Kč  červená,  levý  dolní
rohový kus s DČ 9a-XII-25, typ V, průsvitka P6; lehká
stopa, zk. Vrba

1923-1925 [SBÍRKY] menší sbírka převážně raz. zn. z
různých  vydání  TGM na  listech,  doplněno  o  dublety
na kartách A4, různé průsvitky, pásky, několik 4-bloků
apod.;  různá  kvalita,  celkově  ale  zajímavé,
doporučujeme prohlídku
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2871 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2872 (A5)

    500 Kč (20 €)
2873 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2874 (A5)

    500 Kč (20 €)
2875 (A5)

    600 Kč (24 €)
2876 (A5)

    500 Kč (20 €)

2877 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2878 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2879 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2880 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2881 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2882 (A5)

    300 Kč (12 €)
2883 (A4)

    600 Kč (24 €)

2884 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2885 (O5)

    600 Kč (24 €)

2886 (A5)

    300 Kč (12 €)
2887 (A5)

    600 Kč (24 €)
2888 (A5)

    5000 Kč (204 €)
2889 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2890 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2891 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926  Pof.210A,  4-blok  Pernštejn  30h  zelená  s
průsvitkou P7, svitková úprava;  svěží, atest Vrba, zk.
Gi a Kar, hledané, malý výskyt!

1926  Pof.211,  Orava  40h  hnědá  s  průsvitkou  P8,
pravý  horní  rohový  30-blok;  bez nálepky,  několikrát
drobně povolená perforace

1926  ZT  Pof.223,  Praha,  zkusmý  otisk  rytiny  v
červené barvě - prázdné hodnotové štítky, na tenkém
papíru v aršíkové úpravě se širokými okraji; nálepka,
zk. Vrba

1926 Pof.225a, Praha 2Kč ultramarínová, pravý dolní
rohový  kus,  průsvitka  P5;  bez nálepky,  1x dvl,  zk.
Vrba

1926  Pof.226  II,  Praha  3Kč  červená,  průsvitka  P5,
levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  3;  svěží,  nápichový
otvor v dolním okraji, zk. Vrba

1926  Pof.226x,  Praha  3Kč  červená,  pergamenový
papír, průsvitka P8; svěží bez nálepky, zk. Vrba

1926  Pof.227  DČ,  Tatry  4Kč  fialová,  pravý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1,  průsvitka  P5; nepatrná  stopa
po nálepce, zk. Vrba

1926  Pof.229x,  Praha  2Kč  modrá  bez  průsvitky,
průsvitný  (pergamenový)  papír;  svěží  bez  nálepky,
atest  a  zk.  Vrba,  poměrně  vzácná  známka  s  malým
výskytem, v katalogu stále podceněno!

1928  Pof.234B,  Jubilejní  40h  hnědá,  úředně
NEVYDANÁ zn. s perforací ŘZ 12¼; nepatrná stopa,
zk. Gi, Mahr a Vrba, vzácná a hledaná známka!

1928  Pof.242B,  Jubilejní  5Kč  fialová,  úředně
NEVYDANÁ zn. s perforací ŘZ 12¼; svěží, atest a zk.
Vrba, vzácná a hledaná známka!

1929 Pof.243, Sv. Václav 50h zelená, 4-blok s levým
okrajem, VV -  výrobní natržení zn. papíru  podlepeno
při tisku a následně prozoubkováno; bez nálepky, zk.
Vrba, zcela ojedinělá výrobní vada!

1929 Pof.249x, 250x, Znak 10h zelená, 10-blok + 20h
červená,  vodorovná  krajová  5-páska,  obě  průsvitný
papír; bez nálepky

1930 celý formulář Poptávací list na zásilku do Ruska,
poplatky jsou uhrazeny zn. emise Malé krajinky Praha
2,50Kč,  Pof.223,  znehodnoceno  DR  JAROMĚŘ/
24.II.30; zachovalé, pouze křížem přeloženo

1929  DÁRKOVÉ  ALBUM  MINISTERSTVA  POŠT  A
TELEGRAFŮ / 7-stránkové dárkové album s emisemi
1926-1928, mj. Jubilejní, Praha, Tatry atd.; zachovalé,
zajímavé

1929-1938  [SBÍRKY]  STÁTNÍ  ZNAK  /  sestava  46
různých  celistvostí,  dopisů,  pohlednic  a  lístků  vyfr.
touto emisí, různé frankatury, DR, z toho 10x jako R-,
1x jako Ex-; zachovalé, zajímavé

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1932  Pof.265,  Křivoklát  3,50Kč  fialová,  4-blok;  bez
nálepky, nepatrný otisk prstu

1933 Pof.273-274 DČ, Nitra 50h-1Kč, kompletní série
v levých dolních rohových 4-blocích s DČ 1A + 50h s
úzkým okrajem bez DČ; bez nálepky

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; nepatrná stopa po nálepce, atest a zk. Vrba,
pěkný kus

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; svěží bez stopy po nálepce, značka Stach

1934  Pof.276,  20.  výročí  vzniku  čs.  branné  moci,
hodnota  50h,  2x levý dolní  rohový kus bez pruhů  v
lepu + DČ 1 a 1A; bez nálepky, 1x ohyb v růžku, zk.
Vrba, vzácný výskyt s deskovými čísly!

1934 Pof.281-282K L+P,  KDM 1Kč  a  2Kč, kompletní
řada  s  levým a  pravým kuponem a  okrajem;  svěží,
1ks zk. Pofis
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2871 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2872 (A5)

    500 Kč (20 €)
2873 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2874 (A5)

    500 Kč (20 €)
2875 (A5)

    600 Kč (24 €)
2876 (A5)

    500 Kč (20 €)

2877 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2878 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2879 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2880 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2881 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2882 (A5)

    300 Kč (12 €)
2883 (A4)

    600 Kč (24 €)

2884 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2885 (O5)

    600 Kč (24 €)

2886 (A5)

    300 Kč (12 €)
2887 (A5)

    600 Kč (24 €)
2888 (A5)

    5000 Kč (204 €)
2889 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2890 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2891 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926  Pof.210A,  4-blok  Pernštejn  30h  zelená  s
průsvitkou P7, svitková úprava;  svěží, atest Vrba, zk.
Gi a Kar, hledané, malý výskyt!

1926  Pof.211,  Orava  40h  hnědá  s  průsvitkou  P8,
pravý  horní  rohový  30-blok;  bez nálepky,  několikrát
drobně povolená perforace

1926  ZT  Pof.223,  Praha,  zkusmý  otisk  rytiny  v
červené barvě - prázdné hodnotové štítky, na tenkém
papíru v aršíkové úpravě se širokými okraji; nálepka,
zk. Vrba

1926 Pof.225a, Praha 2Kč ultramarínová, pravý dolní
rohový  kus,  průsvitka  P5;  bez nálepky,  1x dvl,  zk.
Vrba

1926  Pof.226  II,  Praha  3Kč  červená,  průsvitka  P5,
levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  3;  svěží,  nápichový
otvor v dolním okraji, zk. Vrba

1926  Pof.226x,  Praha  3Kč  červená,  pergamenový
papír, průsvitka P8; svěží bez nálepky, zk. Vrba

1926  Pof.227  DČ,  Tatry  4Kč  fialová,  pravý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1,  průsvitka  P5; nepatrná  stopa
po nálepce, zk. Vrba

1926  Pof.229x,  Praha  2Kč  modrá  bez  průsvitky,
průsvitný  (pergamenový)  papír;  svěží  bez  nálepky,
atest  a  zk.  Vrba,  poměrně  vzácná  známka  s  malým
výskytem, v katalogu stále podceněno!

1928  Pof.234B,  Jubilejní  40h  hnědá,  úředně
NEVYDANÁ zn. s perforací ŘZ 12¼; nepatrná stopa,
zk. Gi, Mahr a Vrba, vzácná a hledaná známka!

1928  Pof.242B,  Jubilejní  5Kč  fialová,  úředně
NEVYDANÁ zn. s perforací ŘZ 12¼; svěží, atest a zk.
Vrba, vzácná a hledaná známka!

1929 Pof.243, Sv. Václav 50h zelená, 4-blok s levým
okrajem, VV -  výrobní natržení zn. papíru  podlepeno
při tisku a následně prozoubkováno; bez nálepky, zk.
Vrba, zcela ojedinělá výrobní vada!

1929 Pof.249x, 250x, Znak 10h zelená, 10-blok + 20h
červená,  vodorovná  krajová  5-páska,  obě  průsvitný
papír; bez nálepky

1930 celý formulář Poptávací list na zásilku do Ruska,
poplatky jsou uhrazeny zn. emise Malé krajinky Praha
2,50Kč,  Pof.223,  znehodnoceno  DR  JAROMĚŘ/
24.II.30; zachovalé, pouze křížem přeloženo

1929  DÁRKOVÉ  ALBUM  MINISTERSTVA  POŠT  A
TELEGRAFŮ / 7-stránkové dárkové album s emisemi
1926-1928, mj. Jubilejní, Praha, Tatry atd.; zachovalé,
zajímavé

1929-1938  [SBÍRKY]  STÁTNÍ  ZNAK  /  sestava  46
různých  celistvostí,  dopisů,  pohlednic  a  lístků  vyfr.
touto emisí, různé frankatury, DR, z toho 10x jako R-,
1x jako Ex-; zachovalé, zajímavé

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1932  Pof.265,  Křivoklát  3,50Kč  fialová,  4-blok;  bez
nálepky, nepatrný otisk prstu

1933 Pof.273-274 DČ, Nitra 50h-1Kč, kompletní série
v levých dolních rohových 4-blocích s DČ 1A + 50h s
úzkým okrajem bez DČ; bez nálepky

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; nepatrná stopa po nálepce, atest a zk. Vrba,
pěkný kus

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; svěží bez stopy po nálepce, značka Stach

1934  Pof.276,  20.  výročí  vzniku  čs.  branné  moci,
hodnota  50h,  2x levý dolní  rohový kus bez pruhů  v
lepu + DČ 1 a 1A; bez nálepky, 1x ohyb v růžku, zk.
Vrba, vzácný výskyt s deskovými čísly!

1934 Pof.281-282K L+P,  KDM 1Kč  a  2Kč, kompletní
řada  s  levým a  pravým kuponem a  okrajem;  svěží,
1ks zk. Pofis

2892 (A4)  TIP

    9500 Kč (388 €)

2893 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2894 (A4)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2895 (A5)

    500 Kč (20 €)

2896 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2897 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

2898 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2899 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2900 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2901 (A5)

    700 Kč (29 €)

2902 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2903 (A5)

    700 Kč (29 €)

2904 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2905 (A5)

    1100 Kč (45 €)

2906 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1934  Pof.A283B,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  široký
formát,  rozměry  176x283mm  +  2Kč  úzký  formát,
rozměry  173,5x284mm,  1x  destičky;  bez  stop  po
nálepkách,  1Kč  lehce  omačkané  okraje,  celkově
pěkná kvalita, 2Kč zk. Fischmeister

1934  Pof.A283B,  A284B,  aršíky  KDM,  1Kč  široký
formát,  rozměry  174x284mm,  2Kč  široký  formát,
rozměry 174,5x284mm, 1x destičky; nepatrná odření v
papíru a skvrnky, celkově ale pěkná kvalita

1934  Pof.A283B,  A284B,  aršíky  KDM,  1Kč  široký
formát,  rozměry  175x283,5mm  +  2Kč  široký  formát,
rozměry  174x283mm,  1x  destičky;  bez  stop  po
nálepkách, oba zk. Mrňák, celkově velmi pěkná kvalita

1935  Pof.289-290KH,  Arras  1Kč a  2Kč,  pravé  horní
rohové zn. s horními kupóny a okraji; bez nálepky

1939  Pof.314  DČ,  Beneš  50h  zelená  s  červeným
přítiskem  "Liečebný  fond  poštových  zamestnancov
1K",  levý dolní  rohový 4-blok s  DČ 1A; svěží,  s  DČ
malý výskyt

1937 ZT Pof.318, Zborov 50h, zkusmý otisk definitivní
rytiny  v  původní  zelené  barvě  na  bílém  papíru  se
širokými okraji; nálepka, zk. Vrba, značka Kubis

1938  ZT  Pof.333,  Dětem 1938  hodnota  50h  +  50h,
zkusmý otisk definitivní rytiny v původní zelené barvě,
na  silnějším bílém papíru  bez lepu  s  velmi  širokými
okraji; bez nálepky, zk. Vrba

1938  Pof.A342/343  VV,  aršík  Praga  1938  s  VV  -
výrazný posun tisku modré barvy šikmo nahoru až do
perforace zn.; několik drobných prohnutí papíru, jinak
velmi pěkná kvalita bez nálepky, specialisty hledané a
dekorativní

1938  ZT  Pof.349,  Alegorie  3Kč,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  původní  hnědé  barvě  na  větším
bílém papíru bez lepu; bez nálepky, zk. Vrba, značka
Fischmeistr

1939  Pof.0351,  Modrý  Štefánik  60h  modrá  s  levým
okrajem; svěží

1939  Pof.0351,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  sestava
5ks; bez nálepky

1939  Pof.0351,  Modrý  Štefánik  60h  modrá;  svěží,
vlastnická značka

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h  modrá,  svislá  2-
páska s horním okrajem; svěží

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá, vodorovná
2-páska s horním okrajem; bez nálepky

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá ve 4-bloku
s dolním okrajem; bez nálepky
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2907 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2908 (A5)

    300 Kč (12 €)

2909 (A5)

    400 Kč (16 €)

2910 (A5)

    400 Kč (16 €)

2911 (A5)

    400 Kč (16 €)

2912 (A5)

    400 Kč (16 €)

2913 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2914 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2915 (A5)

    900 Kč (37 €)

2916 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2917 (DR)  TIP

    280000 Kč (11429 €)

2918 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2919 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

2920 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2921 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2922 (A5)

    500 Kč (20 €)

2923 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2924 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2925 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2926 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2927 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1939  Pof.0351  DČ,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  levý
dolní  rohový  4-blok  s  DČ 1A;  skvrnky  v  lepu,  KVP,
čtyřbloky s deskovými čísly jsou vzácné!

1939  Pof.351  K,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravá horní rohová zn. s kuponem; svěží

1939  Pof.351  K,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá,  vodorovná  3-páska  zn.  s  dolními  kupony  a
okrajem; svěží

1933  PRAHA  33/  3.III.33  /  soukromý  dopis  v  místě
vyfr.  zn.  TGM 60h s  ojedinělým razítkem se  samými
trojkami; bez poškození

1935 Ex-dopis vyfr. svislou 2-páskou zn. z aršíku 1Kč,
široký  formát,  Pof.283B,  podací  DR  BRATISLAVA 2/
2.II.35, vzadu příchod BECHYNĚ 3.II.35; zachovalé

1937  R-dopis  adresovaný  do  Kremnice,  vyfr.  zn.  z
aršíku Bratislava 37, Pof.2x 329, 2x 330, dvě 2-pásky
s  kupónem a  červenou  doruční  zn.  50h,  podací  PR
BRATISLAVA  /  CELOŠTÁTNÁ  VÝSTAVA...  29.X.37,
výstavní  R nálepka,  obálka  otevřena  ze  dvou  stran,
správná výše frankatury

1928-1934 [SBÍRKY] MINISTERSKÁ DÁLKOVÁ ALBA /
sestava  2  ministerských  dárkových  alb,  1x  emise
1928-1929 a 1x s emisemi 1929-1934; zachovalé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  14Kč  krajový  kus;  po  nálepce,
zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  24Kč/1000h  s  horním okrajem;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.L2 IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá, II.
typ spirály, TD 2; svěží bez stopy po nálepce, zk. Nov
a Vrba

Pof.L2A STp, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá,
levý  horní  rohový  4-blok  s  řádkovým  zoubkováním
13¾  se  SPOJENÝMI TYPY PŘÍČEK,  známková  pole
1-2  a  11-12,  druhá  tisková  deska,  na  ZP  2  II.  typ
příčky  a  podtyp  oblouku  IIa;  stopa  po  nálepce  na
horním okraji a na pravé dolní známce, horní dvojice
známek se spojenými typy bez nálepky, lehký výrobní
ohyb v papíru, atest Vrba, zkoušeno Gilbert, kat. Pofis
500.000Kč,  spojené  příčkové  typy  na  zoubkovaných
leteckých  známkách  se  na  trhu  prakticky  vůbec
nevyskytují a patří  mezi největší rarity meziválečného
Československa!

Pof.L2B IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s
HZ 13¾ : 13½, II.  typ spirály, TD 2; po nálepce, zk.
Vrba

Pof.L3A, I. letecké provizorium 28Kč/1000h fialová se
vzácnou perforací ŘZ 13¾, známka s levým okrajem;
v luxusní kvalitě bez stopy po nálepce, atest Vrba, zk.
Gilbert a Mrňák, jako krajová a v mimořádné kvalitě je
tato  známka  velmi  vzácná  a  chybí  i  ve  velkých
sbírkách!

Pof.L3A Pp, I.  letecké provizorium 28Kč/1000h světle
fialová  s  ŘZ 13¾,  PŘEVRÁCENÝ přetisk;  bez stopy
po  nálepce,  atest  a  zk.  Vrba,  vzácná  a  hledaná
známka ve velmi pěkné kvalitě!

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  základní
zoubkovaná série, hodnota 24Kč/500h II. typ spirály +
doplněno  o  nezoubkované  hodnoty  14Kč/200h  a
28Kč/1000h; po nálepkách, zk. Nov a Vrba

Letecké 1920 - zkusmé tisky
First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

1920  ZT  zkusmý  tisk  přetisku  14Kč  v  černé  barvě,
otisk  neopracovaného  štočku  na  silnějším hlazeném
kartonu; drobná nálepka, zk. Vrba

1920  ZT  přetisku  28Kč/5h  modrozelená,  přetisk  v
hnědé barvě  na  zkusmém tisku  zn.  Hradčany 5h,  V.
kresba, na nahnědlém papíru  bez lepu;  bez nálepky,
zk. Vrba, malý výskyt!

Letecké 1920 - celistvosti
First Airmail Issue 1920 - Entires

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA  /  nepoužitá  příležitostná  rakouská  celinová
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem, přitištěná zn. FJI. 5h; bez poškození

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA / první a jediné přistání vzducholodi na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem adresována  do  Haidy  (Nový  Bor),  vyfr.  zn.
Germania  5Pf  s  DR  DRESDEN 10.11.13  +  fialové
palubní  kruhové  raz.  AN  BORD  DES  ZEPPELIN  -
LUFTSCIFFES SACHSEN - Nov.1913, dle textu datum
9/11  13.;  zachovalé,  bezvadné  otisky  razítek,  vzácný
výskyt!

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA / první a jediné přistání vzducholodi na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
rakouská  celinová  pohlednice  s  vyobrazením
vzducholodi LZ 17 nad městem adresovaná do Haidy
(Nový  Bor),  přitištěná  zn.  FJI.  5h  s  rakouským
palubním  raz.  ZEPPELIN-SCHIFF/  HAIDA-BÖHMEN /
LZ  SACHSEN /  20.Octob.  1913;  zachovalé,  vzácný
výskyt!

1921 PRAHA - ŠTRASBURK, R+Let-dopis adresovaný
do  Francie,  vyfrankovaný leteckou  zn.  Pof.L1A a  zn.
Hradčany 200h a 50h modrá, správná výše frankatury
pro  IV.  TO,  podací  DR  PRAHA  1/  30.III.21/  4d,
vylepena  let.  směrovka,  R-nálepka  č.  30,  doplněno
fialovým raz. společnosti CFRNA, odesílatel F. Šašek,
bez atributů letecké přepravy; zachovalé
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2907 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2908 (A5)

    300 Kč (12 €)

2909 (A5)

    400 Kč (16 €)

2910 (A5)

    400 Kč (16 €)

2911 (A5)

    400 Kč (16 €)

2912 (A5)

    400 Kč (16 €)

2913 (O4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2914 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2915 (A5)

    900 Kč (37 €)

2916 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

2917 (DR)  TIP

    280000 Kč (11429 €)

2918 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2919 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)

2920 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2921 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2922 (A5)

    500 Kč (20 €)

2923 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2924 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2925 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2926 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

2927 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1939  Pof.0351  DČ,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  levý
dolní  rohový  4-blok  s  DČ 1A;  skvrnky  v  lepu,  KVP,
čtyřbloky s deskovými čísly jsou vzácné!

1939  Pof.351  K,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravá horní rohová zn. s kuponem; svěží

1939  Pof.351  K,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá,  vodorovná  3-páska  zn.  s  dolními  kupony  a
okrajem; svěží

1933  PRAHA  33/  3.III.33  /  soukromý  dopis  v  místě
vyfr.  zn.  TGM 60h s  ojedinělým razítkem se  samými
trojkami; bez poškození

1935 Ex-dopis vyfr. svislou 2-páskou zn. z aršíku 1Kč,
široký  formát,  Pof.283B,  podací  DR  BRATISLAVA 2/
2.II.35, vzadu příchod BECHYNĚ 3.II.35; zachovalé

1937  R-dopis  adresovaný  do  Kremnice,  vyfr.  zn.  z
aršíku Bratislava 37, Pof.2x 329, 2x 330, dvě 2-pásky
s  kupónem a  červenou  doruční  zn.  50h,  podací  PR
BRATISLAVA  /  CELOŠTÁTNÁ  VÝSTAVA...  29.X.37,
výstavní  R nálepka,  obálka  otevřena  ze  dvou  stran,
správná výše frankatury

1928-1934 [SBÍRKY] MINISTERSKÁ DÁLKOVÁ ALBA /
sestava  2  ministerských  dárkových  alb,  1x  emise
1928-1929 a 1x s emisemi 1929-1934; zachovalé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  14Kč  krajový  kus;  po  nálepce,
zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná  série,  24Kč/1000h  s  horním okrajem;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.L2 IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá, II.
typ spirály, TD 2; svěží bez stopy po nálepce, zk. Nov
a Vrba

Pof.L2A STp, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá,
levý  horní  rohový  4-blok  s  řádkovým  zoubkováním
13¾  se  SPOJENÝMI TYPY PŘÍČEK,  známková  pole
1-2  a  11-12,  druhá  tisková  deska,  na  ZP  2  II.  typ
příčky  a  podtyp  oblouku  IIa;  stopa  po  nálepce  na
horním okraji a na pravé dolní známce, horní dvojice
známek se spojenými typy bez nálepky, lehký výrobní
ohyb v papíru, atest Vrba, zkoušeno Gilbert, kat. Pofis
500.000Kč,  spojené  příčkové  typy  na  zoubkovaných
leteckých  známkách  se  na  trhu  prakticky  vůbec
nevyskytují a patří  mezi největší rarity meziválečného
Československa!

Pof.L2B IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s
HZ 13¾ : 13½, II.  typ spirály, TD 2; po nálepce, zk.
Vrba

Pof.L3A, I. letecké provizorium 28Kč/1000h fialová se
vzácnou perforací ŘZ 13¾, známka s levým okrajem;
v luxusní kvalitě bez stopy po nálepce, atest Vrba, zk.
Gilbert a Mrňák, jako krajová a v mimořádné kvalitě je
tato  známka  velmi  vzácná  a  chybí  i  ve  velkých
sbírkách!

Pof.L3A Pp, I.  letecké provizorium 28Kč/1000h světle
fialová  s  ŘZ 13¾,  PŘEVRÁCENÝ přetisk;  bez stopy
po  nálepce,  atest  a  zk.  Vrba,  vzácná  a  hledaná
známka ve velmi pěkné kvalitě!

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  základní
zoubkovaná série, hodnota 24Kč/500h II. typ spirály +
doplněno  o  nezoubkované  hodnoty  14Kč/200h  a
28Kč/1000h; po nálepkách, zk. Nov a Vrba

Letecké 1920 - zkusmé tisky
First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

1920  ZT  zkusmý  tisk  přetisku  14Kč  v  černé  barvě,
otisk  neopracovaného  štočku  na  silnějším hlazeném
kartonu; drobná nálepka, zk. Vrba

1920  ZT  přetisku  28Kč/5h  modrozelená,  přetisk  v
hnědé barvě  na  zkusmém tisku  zn.  Hradčany 5h,  V.
kresba, na nahnědlém papíru  bez lepu;  bez nálepky,
zk. Vrba, malý výskyt!

Letecké 1920 - celistvosti
First Airmail Issue 1920 - Entires

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA  /  nepoužitá  příležitostná  rakouská  celinová
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem, přitištěná zn. FJI. 5h; bez poškození

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA / první a jediné přistání vzducholodi na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem adresována  do  Haidy  (Nový  Bor),  vyfr.  zn.
Germania  5Pf  s  DR  DRESDEN 10.11.13  +  fialové
palubní  kruhové  raz.  AN  BORD  DES  ZEPPELIN  -
LUFTSCIFFES SACHSEN - Nov.1913, dle textu datum
9/11  13.;  zachovalé,  bezvadné  otisky  razítek,  vzácný
výskyt!

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN -  LEIPZIG  -
HAIDA / první a jediné přistání vzducholodi na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
rakouská  celinová  pohlednice  s  vyobrazením
vzducholodi LZ 17 nad městem adresovaná do Haidy
(Nový  Bor),  přitištěná  zn.  FJI.  5h  s  rakouským
palubním  raz.  ZEPPELIN-SCHIFF/  HAIDA-BÖHMEN /
LZ  SACHSEN /  20.Octob.  1913;  zachovalé,  vzácný
výskyt!

1921 PRAHA - ŠTRASBURK, R+Let-dopis adresovaný
do  Francie,  vyfrankovaný leteckou  zn.  Pof.L1A a  zn.
Hradčany 200h a 50h modrá, správná výše frankatury
pro  IV.  TO,  podací  DR  PRAHA  1/  30.III.21/  4d,
vylepena  let.  směrovka,  R-nálepka  č.  30,  doplněno
fialovým raz. společnosti CFRNA, odesílatel F. Šašek,
bez atributů letecké přepravy; zachovalé

2928 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2929 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2930 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2931 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2932 (A5)

    500 Kč (20 €)

2933 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2934 (A5)

    900 Kč (37 €)

2935 (A5)

    500 Kč (20 €)

2936 (A5)

    900 Kč (37 €)

2937 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

2938 (A5)

    800 Kč (33 €)
2939 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2940 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2941 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2942 (A5)

    300 Kč (12 €)
2943 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1921  R+Let-dopis  do  Bruselu  vyfr.  kompletní  I.
leteckou emisí,  DR PRAHA 1/  29.IV.21  (předposlední
den  platnosti  zn.)  a  2-kruhové  raz.  "Poštovní  úřad/
Praha 1 - Filatelie", R-nálepka č.11, směrovka Praha -
Strasbourg,  vzadu  rukopisné  poznámky  dokládají
přepravu letadlem 30.4. 21 přes Štrasburk; poškozená
horní  chlopeň,  jinak  dobře  zachovalé,  velmi  vzácná
letecky přepravená celistvost, viz kat. Trnka, str. 32

Letecké 1922
Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - známky
Second Airmail Issue 1922 - Stamps

Pof.L4 Pd, II. letecké provizorium 50/100h zelená, levý
krajový kus s dvojitým přetiskem; bez nálepky, dvl, zk.
Gi a Vrba, hledaná známka!

Pof.L4  Pp,  II.  letecké  provizorium  50h/100h  zelená,
PŘEVRÁCENÝ přetisk;  bez nálepky,  atest  Káňa,  zk.
Gi, Káňa a Fischmeister, pěkný kus

Pof.L5 DV 1, II. letecké provizorium 100/200h fialová,
s  DV -  seříznuté  nuly,  ZP 52; po  nálepce, zk.  Vrba,
hledaná vada

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1927  Let-dopis  do  New  Yorku  vyfr.  leteckými  zn.
250/400h a 100/200h + Tatry 5Kč, podací SR PRAHA
25/  4.VI.27,  vzadu  příchod  NEW YORK  JUN.5/1927;
pěkně zachovalé

1924  PRAHA  -  VARŠAVA  /  R+Let-dopis  zaslaný  do
Polska, vyfr. smíšenou frankaturou zn. Pof. 2x L4, L5,
L6 + 2x Pof.150, celkové poštovné 4,80Kč, podací DR
PRAHA 1/  31.III.24  + PRAHA LETIŠTĚ/ I.IV.24, vzadu
příchod  WARSZAWA  1/  1.IV.24,  doplněno  červeným
rámečkovým  raz.  "Nadeszla  Poczta  Lotnicza";
zachovalé, dobrá destinace!

1927  PRAHA  -  NÜRNBERG  +  1.  LET  PRAHA  -
BERLIN,  sestava  3ks  leteckých  celistvostí,  1x R+Let
dopis  PRAHA  -  NORIMBERK,  vyfr.  leteckými  zn.
Pof.L4-L6,  podací  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ  1.IV.27,
doplněno  rámečkovým raz.  stejné  pošty  a  příchozím
červeným Mit Luftpost befördert/ NÜRNBERG 2, vzadu
příchozí DR NÜRNBERG 1/ Apr, + 2x Let-lístek 1. let
PRAHA  -  BERLIN,  vyfr.  leteckými  zn.  Pof.L4,  L5,
podací  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ  21.III.27,  příchozí
červené  rámečkové raz. letecké pošty a  příchozí DR
21.3.27,  všechny  náležitosti  let.  přepravy;  bez
poškození

1927  R+Let  dopis  zaslaný  do  Polska,  vyfr.  let.  zn.
Pof.L4-L6  a  výplatními  Hrady  1,20Kč a  30h,  podací
DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 1.IV.27 a rámečkové raz., na
zadní straně hůře čitelné příchozí DR WARZSAWA 1/;
vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak  pěkně  zachovalé,
odesílatel F. Šašek

1927  sestava  3  Let-dopisů  s  různými  smíšenými
frankaturami  2.  letecké  emise,  vše  podací  DR
KŘEŠICE,  2x  průchozí  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ  a
červené rámečkové LETECKÁ POŠTA, 1x R-dopis bez
atributů  letecké  přepravy,  vzadu  s  příchodem
LENTILLY a LYON; zachovalé

1930  1.  let  PRAHA  -  ZÜRICH,  dopis  zaslaný  jako
Let+Tiskopis 1.  letem do  Švýcarska, vyfr. zn. Pof.L4,
L5, podací DR PRAHA 82 LETIŠTĚ/ 2.VI.30, doplněno
černým  kašetem  1.  letu  a  rámečkovým  let.  raz.,
příchozí  DR  ZÜRICH FLUGPLATZ 2.VI.30  na  přední
straně,  podáno  pouze  42ks  zásilek! ;  pouze  vzadu
stopy po adjustaci přilepením, vzácný 1. let!

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

1930  Pof.L12a  DČ+VV,  Definitivní  vydání  5Kč světle
hnědá,  ŘZ 13¾, levý dolní  rohový 4-blok s DČ 1  +
VV - výrazné čáry tiskové barvy v dolním okraji; svěží

1930  [SBÍRKY]  obchodní  sestava  zn.  3.  emise,  vše
vícekrát,  různé odstíny, několik bloků, rohových kusů
s DČ apod., převážně základní zoubkování; jako celek
rozhodně zajímavé!

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1934  ZEPPELIN  /  SÜDAMERIKAFAHRT
WEIHNACHTEN  1934,  JABLONEC  NAD  NISOU  -
BAHIA,  Let-dopis  zaslaný  do  Brazílie,  se  smíšenou
frankaturou  let.  emise,  celkem  28,50Kč,  DR
JABLONEC NAD NISOU 3.XII.34, vzadu rámečkové raz.
PRAHA  7/  3.XII.34,  DR  BERLIN  8.12.34,  SERVICO
AEREO  TRANSOCEANICO  a  SR  BAHIA  12.12.34;
slepené  části  přední  a  zadní  strany  po  adjustaci  v
exponátu

1935 Let+R dopis vyfr. zn. Definitivní vydání 50h, 1Kč
a  2x 2Kč +  TGM 2Kč  2x +  1Kč na  obou  stranách,
zasláno  z Plzně  na  Nový  Zéland,  červená  raz.  TGM
7.III.1935  a  PRAHA  7  LETECKÁ  POŠTA,  tranzitní
Brindisi, Sydney a Darwin, příchozí DANNEVIRKE 1.AP
1935;  stopy  poštovního  provozu,  nicméně  vzácná
destinace!

1936  PRAHA  -  BRNO  /  Let-dopis  vyfr.  2-páskou
výplatních zn. TGM 1Kč, Pof.303, podací DR PRAHA
4/  22.IX.36  doplněno  příchozím  rámečkovým  raz.
Došlo  letadlem/  BRNO  2,  vzadu  rámečkové  let.  raz.
PRAHA 7/  LETECKÁ POŠTA 22.IX.36  a  příchozí  DR
BRNO 16/ 22.IX.36; obálka vlevo nešetrně otevřena

1936  ZEPPELIN /  10.  Nordamerikafahrt,  R+Let-dopis
do USA vyfr. čs.  let. zn.  50h, 2Kč, 10Kč, podací DR
MIMOŇ 2.X.36 a fialový kašet letu a DR FRANKFURT
(MAIN)  5.10.36,  vzadu let.  rámečkové raz. PRAHA 7/
2.X.36  a  příchozí  DR  NEW  YORK  Oct.8.36;  pěkně
zachovalé,  dekorativní  kus  přepravený  vzducholodí
Hindenburg



144
2944 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2945 (A5)

    1300 Kč (53 €)
2946 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2947 (A5)

    400 Kč (16 €)
2948 (A5)

    500 Kč (20 €)

2949 (A5)

    400 Kč (16 €)

2950 (A5)

    700 Kč (29 €)

2951 (A5)

    600 Kč (24 €)

2952 (A5)

    600 Kč (24 €)

2953 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2954 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2955 (A5)

    700 Kč (29 €)

2956 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2957 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2958 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2959 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

2960 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1936  ZEPPELIN /  9.  Nordamerikafahrt,  Let-dopis  do
USA přepravený vzducholodí LZ129 Hindenburg, vyfr.
leteckými zn. 50h, 3Kč a  20Kč, Pof.  L7, L10 a  L14,
podací  DR ŽATEC /  24.IX..36,  vzadu  let.  rámečkové
raz.  PRAHA  7/  LETECKÁ  POŠTA/  24.IX.36,  fialové
palubní  raz.  EUROPA  -  NORDAMERIKA;  obálka
nahoře  nešetrně  otevřena  a  dole  zastřižena,
nefilatelistická zásilka

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír,
svislý horní krajový 8-blok; bez nálepky, zk. Vrba

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír,
vodorovný  levý  dolní  rohový  8-blok  s  počítadly;  bez
nálepky, zk. Vrba, v takto velkém celku ojedinělé

1919  ZT  hodnoty  5h  ve  fialové  barvě  použité  pro
hodnotu 2h, na zn. papíru s lepem; nálepka, zk. Vrba

1919 ZT v černé barvě, kompletní řada 3ks,  Pof.S1-
S3,  hodnoty  2  a  5h  na  křídovém  papíru,  10h  na
obyčejném bílém papíru; bez nálepky, zk. Vrba

Novinové | Newspaper Stamps

1918 Pof.NV1 VV, Sokol v letu 2h zelená, 4-blok s VV
- dvojitý tisk; nálepky na horních zn., dolní zn. svěží,
zk. Vrba

1918  Pof.NV1  VV,  Sokol  v  letu  2h  zelená,  horní
krajový 4-blok s VV - trojitý tisk; svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV1 VV, Sokol v letu 2h zelená, sestava  4
zn. s VV - dvojitý a trojitý tisk, různé polohy soutisku;
2x bez nálepky, zk. Vrba, pěkná sestava

1918  Pof.NV6  Ob,  Sokol  v  letu  30h  hnědá,  pravý
dolní  rohový  svislý  15-blok  s  počítadly  se  strojovým
obtiskem na  lepu,  v  levém sloupci  částečným,  jinak
plným; bez nálepky, dekorativní

1918 Pof.NV6ST, Sokol v letu 30h hnědá, levý horní
rohový 4-blok,  2x spojené  typy,  II.  typ  na  ZP 1 a 2;
svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV6ST, Sokol v letu 30h hnědá, levý horní
rohový 6-blok,  2x spojené  typy,  II.  typ  na  ZP 1 a 2;
svěží, zk. Vrba

1918  Pof.NV5N,  nevydaná  Sokol  v  letu  20h  fialová,
zn.  s  dolním okrajem a  počítadlem;  nepatrná  stopa,
zk. Vrba

1918  Pof.NV6N  VV,  nevydaná  Sokol  v  letu  30h
žlutoolivová,  4-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk,  nahoře
vodorovný přehyb, jinak svěží, zk. Vrba

1918  Pof.NV6N,  nevydaná  Sokol  v  letu  30h
žlutoolivová; svěží, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  Sokol  v  letu  30h,  NV6,  v  černé
barvě, levý krajový 4-blok, svěží, zk. Vrba, malý výskyt
černotisků na zn. papíru s lepem!

1925 ARCHOVINA / Pof.NV10, Výpotřební Sokol v letu
5h/6h  červená,  kompletní  100ks  PA,  2x  výrobní
průpich (ZP 30 a 93); svěží bez obvyklého přeložení!

1937  Pof.NV15Mv(4),  Holubice  5h+5h,  vodorovné  4-
zn. meziarší; svěží bez nálepky, zk. Gi
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2944 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2945 (A5)

    1300 Kč (53 €)
2946 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
2947 (A5)

    400 Kč (16 €)
2948 (A5)

    500 Kč (20 €)

2949 (A5)

    400 Kč (16 €)

2950 (A5)

    700 Kč (29 €)

2951 (A5)

    600 Kč (24 €)

2952 (A5)

    600 Kč (24 €)

2953 (A5)

    1300 Kč (53 €)

2954 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2955 (A5)

    700 Kč (29 €)

2956 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2957 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2958 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2959 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

2960 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1936  ZEPPELIN /  9.  Nordamerikafahrt,  Let-dopis  do
USA přepravený vzducholodí LZ129 Hindenburg, vyfr.
leteckými zn. 50h, 3Kč a  20Kč, Pof.  L7, L10 a  L14,
podací  DR ŽATEC /  24.IX..36,  vzadu  let.  rámečkové
raz.  PRAHA  7/  LETECKÁ  POŠTA/  24.IX.36,  fialové
palubní  raz.  EUROPA  -  NORDAMERIKA;  obálka
nahoře  nešetrně  otevřena  a  dole  zastřižena,
nefilatelistická zásilka

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír,
svislý horní krajový 8-blok; bez nálepky, zk. Vrba

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír,
vodorovný  levý  dolní  rohový  8-blok  s  počítadly;  bez
nálepky, zk. Vrba, v takto velkém celku ojedinělé

1919  ZT  hodnoty  5h  ve  fialové  barvě  použité  pro
hodnotu 2h, na zn. papíru s lepem; nálepka, zk. Vrba

1919 ZT v černé barvě, kompletní řada 3ks,  Pof.S1-
S3,  hodnoty  2  a  5h  na  křídovém  papíru,  10h  na
obyčejném bílém papíru; bez nálepky, zk. Vrba

Novinové | Newspaper Stamps

1918 Pof.NV1 VV, Sokol v letu 2h zelená, 4-blok s VV
- dvojitý tisk; nálepky na horních zn., dolní zn. svěží,
zk. Vrba

1918  Pof.NV1  VV,  Sokol  v  letu  2h  zelená,  horní
krajový 4-blok s VV - trojitý tisk; svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV1 VV, Sokol v letu 2h zelená, sestava  4
zn. s VV - dvojitý a trojitý tisk, různé polohy soutisku;
2x bez nálepky, zk. Vrba, pěkná sestava

1918  Pof.NV6  Ob,  Sokol  v  letu  30h  hnědá,  pravý
dolní  rohový  svislý  15-blok  s  počítadly  se  strojovým
obtiskem na  lepu,  v  levém sloupci  částečným,  jinak
plným; bez nálepky, dekorativní

1918 Pof.NV6ST, Sokol v letu 30h hnědá, levý horní
rohový 4-blok,  2x spojené  typy,  II.  typ  na  ZP 1 a 2;
svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV6ST, Sokol v letu 30h hnědá, levý horní
rohový 6-blok,  2x spojené  typy,  II.  typ  na  ZP 1 a 2;
svěží, zk. Vrba

1918  Pof.NV5N,  nevydaná  Sokol  v  letu  20h  fialová,
zn.  s  dolním okrajem a  počítadlem;  nepatrná  stopa,
zk. Vrba

1918  Pof.NV6N  VV,  nevydaná  Sokol  v  letu  30h
žlutoolivová,  4-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk,  nahoře
vodorovný přehyb, jinak svěží, zk. Vrba

1918  Pof.NV6N,  nevydaná  Sokol  v  letu  30h
žlutoolivová; svěží, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  Sokol  v  letu  30h,  NV6,  v  černé
barvě, levý krajový 4-blok, svěží, zk. Vrba, malý výskyt
černotisků na zn. papíru s lepem!

1925 ARCHOVINA / Pof.NV10, Výpotřební Sokol v letu
5h/6h  červená,  kompletní  100ks  PA,  2x  výrobní
průpich (ZP 30 a 93); svěží bez obvyklého přeložení!

1937  Pof.NV15Mv(4),  Holubice  5h+5h,  vodorovné  4-
zn. meziarší; svěží bez nálepky, zk. Gi

2961 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2962 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2963 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

2964 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2965 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

2966 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

2967 (A5)

    500 Kč (20 €)

2968 (A5)

    900 Kč (37 €)

2969 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2970 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2971 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

2972 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2973 (A5)

    900 Kč (37 €)

2974 (A5)

    500 Kč (20 €)

2975 (A5)

    500 Kč (20 €)

2976 (A3v–)  TIP

    9000 Kč (367 €)
2977 (A5)

    600 Kč (24 €)
2978 (A5)

    500 Kč (20 €)

1937  Pof.ANV18  VIb,  aršík  Bratislava  1937,  vzácný
typ VIb; zcela nepatrné zrnko v papíru v dolním okraji,
jinak velmi pěkný kus, na požádání zk. Vrba, minimální
výskyt, chybí ve sbírkách!

1937  Pof.21  VV,  Holubice  50h  hnědá,  levý  horní
rohový  4-blok  s  výraznými  otisky  mezernic  mezi  zn.;
bez nálepky, neobvyklé

Doruční | Delivery Stamps

1937 ARCHOVINA / Pof.DR2B, Doruční 50h červená,
kompletní  100ks  arch  s  HZ  13½  :  13¼;  křížem
přeloženo v perforaci, malá skvrnka v okraji

Doplatní | Postage Due Stamps

1919  ARCHOVINA  /  Pof.DL5,  Ornament  25h
hnědoolivová s nepřepážkovým ŘZ 13¾, dolní 30-blok
s počítadly a okraji; bez nálepky, kat. jen zn. 2.700Kč

1919  ARCHOVINA  /  Pof.DL7,  Ornament  40h
hnědoolivová  s  nepřepážkovým  ŘZ  13¾,  horní  30-
blok  s  okraji;  bez nálepky,  pouze  v  horních  růžcích
stopy po přilepení, kat. jen zn. 2.700Kč

1919  ARCHOVINA  /  Pof.DL7,  Ornament  40h
hnědoolivová s nepřepážkovým ŘZ 13¾, dolní 40-blok
s okraji;  bez nálepky,  pouze  v  dolních  růžcích  stopy
po  přilepení,  část  povolená  perforace,  kat.  jen  zn.
3.600Kč

1919  Pof.DL7+DL8,  Ornament  40h,  levý  krajový  6-
blok  +  50h,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  počítadly,
nepřepážkové ŘZ 13¾; bez nálepky, 40h lehký šikmý
ohyb v horní řadě

1919  Pof.DL8,  Ornament  50h  hnědoolivová  s
nepřepážkovým ŘZ 13¾,  levý  horní  rohový  20-blok;
bez nálepky

1919  Pof.DL11  VV,  Ornament  400h  červená,  pravá
dolní  rohové  2-páska  s  VV -  výrazná  šikmá  složka;
bez nálepky, napichový bod, zk. Vrba

1922  ROHOVÉ  BLOKY S  POČÍTADLY  /  Výpotřební
Hradčany,  sestava  dolních  rohových  4-bloků  s
počítadly  hodnot  10/3h,  40/3h,  50/75h,  60/50h,
60/75h  (6-blok),  100/80h  a  200/400h;  velmi  pěkná
kvalita bez nálepky, 3x nápichový bod, pěkná sestava

1922  Pof.DL18  VV,  Výpotřební  Hradčany  40/3h
fialová, levý horní rohový 4-blok, na levých zn. oblast
slitého tisku odděleného od okolí bílou linkou - zřejmě
následek listu papíru vniklého pod právě potiskovaný
arch; svěží blok, dekorativní výrobní vada!

1922  Pof.DL19a  IIp,  Výpotřební  Hradčany  50/75h
šedozelená  s  fialovým  přetiskem,  příčkový  typ,  ZP
29/2; bez nálepky, nepatrný svislý ohyb, zk. Vrba

1922  Pof.DL20  DZ,  Výpotřební  Hradčany  60/50h
fialová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  DZ;  bez nálepky,
výrobní ohyby, zk. Vrba

1922 Pof.DL21,  Výpotřební  Hradčany 60/50h  modrá,
dolní krajový 4-blok s počítadly; stopa po přilepení a
nápichový  bod  na  1  zn.,  dolní  okraj  vodorovně
přeložen při přetiskování, v blocích hledané

1922  Pof.DL24a,  Výpotřební  Hradčany  100/80h
olivová  s  fialovým  přetiskem;  bez  nálepky,  zk.  Mr,
značka Pofis

1924  ARCHOVINA  /  Pof.DL41,  Výpotřební  na
doplatních,  koncová  (! )  hodnota  200/500h  zelená,
kompletní  100ks  arch,  z  výroby  částečně  odříznutý
dolní  okraj  s  počítadly,  nápichový  bod  nad  ZP 6  a
pod  ZP 96;  svěží,  bez přehybů,  koncová  hodnota  v
kompletním archu je velmi vzácná!

1924  Pof.DL41,  Výpotřební  na  doplatních  200/500h
zelená,  levý  horní  rohový  8-blok  koncové  hodnoty;
svěží

1926 Pof.DL46A ST, Výpotřební HaV 60/400h hnědá,
levý krajový 4-blok s ŘZ 13¾, 2x ST II+I; bez nálepky,
zrnko v papíru na 1 zn., zk. Vrba



146
2979 (DR)  TIP

    1950000 Kč (79592 €)
2980 (A5)

    400 Kč (16 €)
2981 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
2982 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
2983 (A5)

    400 Kč (16 €)

2984 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2985 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2986 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2987 (A5)

    400 Kč (16 €)

2988 (Z)

    600 Kč (24 €)

2989 (A5)

    600 Kč (24 €)

2990 (A5)

    600 Kč (24 €)

2991 (DR)  TIP

    110000 Kč (4490 €)

2992 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2993 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2994 (A5)

    600 Kč (24 €)

1927 Pof.DL49AX, CHYBOTISK Osvobozená republika
50/50 DOPLATIT  s částí  denního razítka PRAHA 14;
celkově  pěkný  exemplář  nejvzácnější  československé
známky, oprava perforace dole a oprava papíru vlevo
a  dole,  atest  Vrba,  zkoušeno  Mrňák  a  Karásek,  ex
aukce  Profil  2009,  katalogová  cena  Pofis  2023  -
2.000.000  Kč  (stále  podceňuje,  Pofis  2015  -
1.200.000 Kč), dle obecně uznávaného censu existuje
pouze  17  exemplářů  (dle  censu  má tento  kus č. 5),
ojedinělá  možnost  akvizice  legendárního  chybotisku,
který  je  považován  za  nejvýznamnější
československou  prvorepublikovou  raritu  s
mezinárodním přesahem!

1928 Pof.DL59 Ob, Definitivní  vydání 40h  červená  s
plným obtiskem na  lepu;  bez nálepky,  dekorativní  a
neobvyklé

1928  ARCHOVINA  /  Pof.DL60,  DL59,  Definitivní
vydání,  hodnota  50h  červená  2x dolní  20-pás s DČ
28-1 a 28-2 + hodnota 40h spodní 20-pás s DČ 29-2;
bez nálepky, svisle přeloženo v perforaci, malý výskyt
celých dolních pásů s deskovými čísly!

1928  ARCHOVINA  /  Pof.DL62,  DL61,  Definitivní
vydání, hodnota 1Kč modrá dolní 20-pás s DČ 29-3 +
hodnota 60h 2x spodní 20-pás s DČ 30-1 a 30-2; bez
nálepky,  svisle  přeloženo v perforaci 60h s 30-2 20-
pás rozdělen  na  2  části,  malý výskyt  celých  dolních
pásů s deskovými čísly!

1928  Pof.DL63  DV 2,  Definitivní  vydání  2Kč  modrá,
vodorovný 6-blok s DV - nižší "A" na horní prostřední
zn.; svěží, oblíbená desková vada

1919-1923  2ks  zahraničních  průvodek  adresovaných
do  ČSR, 1x celá  průvodka  zaslaná  z Itálie,  poplatky
uhrazeny doplatními zn. Ornament 6x 30h + 20h+5h,
znehodnoceno  DR BLANSKO  13.X.20  +  1x větší  díl
balíkové  průvodky  zaslané  z  Německa  s  poplatky
uhrazenými  smíšenou  frankaturou  doplatních  zn.
Výpotřební  Hradčany  100/120h  +  Ornament  10h,
znehodnoceno  DR  ÚSTÍ  NAD  LABEM  15.V.23;
zachovalé

1920-1921  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  Rumunsko,  Dánsko,  Norsko,  Nizozemí  /
adresovaných  do  ČSR,  s  poplatky  uhrazenými
doplatními  zn.  emise  Ornament,  hodnoty  100h,  20h,
5h, různá razítka dodacích pošt jako VTELNO, PRAHA
1,  KARLÍN,  doplněno  DR  PRAHA  CLO;  přehyby,
drobná natržení, patina

1923-1925  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  JAPONSKO  /  adresovaných  do  ČSR  s
poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise  Ornament
100h,  50h,  10h,  5h,  Výpotřební  Hradčany 100/120h,
10/3h,  různá  razítka  dodacích  pošt  jako  PRAHA  1,
PRAHA  13,  doplněno  DR  PRAHA  CLO;  přehyby,
drobná natržení, patina

1925  nedostatečně  vyplacený  firemní  dopis
adresovaný  do  Moskvy  2-páskou  zn.  HaV  100h,
Pof.173B, podací DR BRNO 1/ 20.IV.25, doplněno raz.
"T"  a  oválným ruským raz.  s  dopsanou  číslicí  12  a
modrou  tužkou  poznámka  "obálku  zpět  12kop
doplatné"; zachovalé

1935  KYVADLOVÉ  DOPISY  /  Definitivní  vydání,
sestava  4ks  dopisů  velkého  formátu  zatížených
doplatným,  vyfr.  doplatními  zn.  různých  hodnot,  2x
vylepený  lístek  pošty  PRAHA  1,  podací  DR
BLAŽOVICE,  HORNIE  JASENO,  PEZINOK,  SKŘIPOV
VE SLEZSKU; křížem přeloženo, jinak zachovalé

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

Pof.SO3  DV,  Hradčany  5h  modrozelená
nezoubkovaná,  DV  -  posun  letopočtu  "1920";  bez
nálepky, zk. Gi, Vrba

Pof.SO5  STk,  SO5A  STk,  Hradčany  15h  cihlově
červená s HZ 13¾ : 13½, I. typ spirály a II. typ příčky,
ZP  91/1  +  dtto  15h  cihlově  červená  nezoubkovaná
bez  přetisku;  po  nálepkách,  na  SO5A  vlevo  dole
"nápichový bod", obě zk. Vrba

Pof.SO7Pp,  20h  karmínová  nezoubkovaná  s
převráceným  přetiskem  SO  1920,  známkové  pole
80/1, pole přetisku 21/A; nepatrná stopa po nálepce,
atest  Vrba,  zkoušeno Gilbert,  Karásek a  Mahr,  velmi
vzácná  a  pouze  ojediněle  se  vyskytující  známka  ve
velmi pěkné kvalitě!

Pof.SO11 ZT, Hradčany 40h oranžová nezoubkovaná,
zkusmý  tisk  přetisku  v  modré  barvě,  VV  -  šikmá
složka; bez nálepky, dvl, zk. Vrba

Pof.SO18a,  Hradčany  120h  světle  šedá
nezoubkovaná,  4-blok  s  pravým okrajem,  karmínový
přetisk,  ZP 49-50  a  59-60/1;  bez stopy  po  nálepce,
atest Vrba, ve 4-bloku ojedinělý výskyt, hledané!

Pof.SO19  DV+VV,  Hradčany  200h  ultramarínová
nezoubkovaná, karmínový přítisk, s DV -  úzké  "O" +
VV - šikmé vlasové složky v papíru zn.; bez nálepky,
zk. Gi, Vrba
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2979 (DR)  TIP

    1950000 Kč (79592 €)
2980 (A5)

    400 Kč (16 €)
2981 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
2982 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
2983 (A5)

    400 Kč (16 €)

2984 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2985 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2986 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2987 (A5)

    400 Kč (16 €)

2988 (Z)

    600 Kč (24 €)

2989 (A5)

    600 Kč (24 €)

2990 (A5)

    600 Kč (24 €)

2991 (DR)  TIP

    110000 Kč (4490 €)

2992 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2993 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

2994 (A5)

    600 Kč (24 €)

1927 Pof.DL49AX, CHYBOTISK Osvobozená republika
50/50 DOPLATIT  s částí  denního razítka PRAHA 14;
celkově  pěkný  exemplář  nejvzácnější  československé
známky, oprava perforace dole a oprava papíru vlevo
a  dole,  atest  Vrba,  zkoušeno  Mrňák  a  Karásek,  ex
aukce  Profil  2009,  katalogová  cena  Pofis  2023  -
2.000.000  Kč  (stále  podceňuje,  Pofis  2015  -
1.200.000 Kč), dle obecně uznávaného censu existuje
pouze  17  exemplářů  (dle  censu  má tento  kus č. 5),
ojedinělá  možnost  akvizice  legendárního  chybotisku,
který  je  považován  za  nejvýznamnější
československou  prvorepublikovou  raritu  s
mezinárodním přesahem!

1928 Pof.DL59 Ob, Definitivní  vydání 40h  červená  s
plným obtiskem na  lepu;  bez nálepky,  dekorativní  a
neobvyklé

1928  ARCHOVINA  /  Pof.DL60,  DL59,  Definitivní
vydání,  hodnota  50h  červená  2x dolní  20-pás s DČ
28-1 a 28-2 + hodnota 40h spodní 20-pás s DČ 29-2;
bez nálepky, svisle přeloženo v perforaci, malý výskyt
celých dolních pásů s deskovými čísly!

1928  ARCHOVINA  /  Pof.DL62,  DL61,  Definitivní
vydání, hodnota 1Kč modrá dolní 20-pás s DČ 29-3 +
hodnota 60h 2x spodní 20-pás s DČ 30-1 a 30-2; bez
nálepky,  svisle  přeloženo v perforaci 60h s 30-2 20-
pás rozdělen  na  2  části,  malý výskyt  celých  dolních
pásů s deskovými čísly!

1928  Pof.DL63  DV 2,  Definitivní  vydání  2Kč  modrá,
vodorovný 6-blok s DV - nižší "A" na horní prostřední
zn.; svěží, oblíbená desková vada

1919-1923  2ks  zahraničních  průvodek  adresovaných
do  ČSR, 1x celá  průvodka  zaslaná  z Itálie,  poplatky
uhrazeny doplatními zn. Ornament 6x 30h + 20h+5h,
znehodnoceno  DR BLANSKO  13.X.20  +  1x větší  díl
balíkové  průvodky  zaslané  z  Německa  s  poplatky
uhrazenými  smíšenou  frankaturou  doplatních  zn.
Výpotřební  Hradčany  100/120h  +  Ornament  10h,
znehodnoceno  DR  ÚSTÍ  NAD  LABEM  15.V.23;
zachovalé

1920-1921  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  Rumunsko,  Dánsko,  Norsko,  Nizozemí  /
adresovaných  do  ČSR,  s  poplatky  uhrazenými
doplatními  zn.  emise  Ornament,  hodnoty  100h,  20h,
5h, různá razítka dodacích pošt jako VTELNO, PRAHA
1,  KARLÍN,  doplněno  DR  PRAHA  CLO;  přehyby,
drobná natržení, patina

1923-1925  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  JAPONSKO  /  adresovaných  do  ČSR  s
poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise  Ornament
100h,  50h,  10h,  5h,  Výpotřební  Hradčany 100/120h,
10/3h,  různá  razítka  dodacích  pošt  jako  PRAHA  1,
PRAHA  13,  doplněno  DR  PRAHA  CLO;  přehyby,
drobná natržení, patina

1925  nedostatečně  vyplacený  firemní  dopis
adresovaný  do  Moskvy  2-páskou  zn.  HaV  100h,
Pof.173B, podací DR BRNO 1/ 20.IV.25, doplněno raz.
"T"  a  oválným ruským raz.  s  dopsanou  číslicí  12  a
modrou  tužkou  poznámka  "obálku  zpět  12kop
doplatné"; zachovalé

1935  KYVADLOVÉ  DOPISY  /  Definitivní  vydání,
sestava  4ks  dopisů  velkého  formátu  zatížených
doplatným,  vyfr.  doplatními  zn.  různých  hodnot,  2x
vylepený  lístek  pošty  PRAHA  1,  podací  DR
BLAŽOVICE,  HORNIE  JASENO,  PEZINOK,  SKŘIPOV
VE SLEZSKU; křížem přeloženo, jinak zachovalé

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

Pof.SO3  DV,  Hradčany  5h  modrozelená
nezoubkovaná,  DV  -  posun  letopočtu  "1920";  bez
nálepky, zk. Gi, Vrba

Pof.SO5  STk,  SO5A  STk,  Hradčany  15h  cihlově
červená s HZ 13¾ : 13½, I. typ spirály a II. typ příčky,
ZP  91/1  +  dtto  15h  cihlově  červená  nezoubkovaná
bez  přetisku;  po  nálepkách,  na  SO5A  vlevo  dole
"nápichový bod", obě zk. Vrba

Pof.SO7Pp,  20h  karmínová  nezoubkovaná  s
převráceným  přetiskem  SO  1920,  známkové  pole
80/1, pole přetisku 21/A; nepatrná stopa po nálepce,
atest  Vrba,  zkoušeno Gilbert,  Karásek a  Mahr,  velmi
vzácná  a  pouze  ojediněle  se  vyskytující  známka  ve
velmi pěkné kvalitě!

Pof.SO11 ZT, Hradčany 40h oranžová nezoubkovaná,
zkusmý  tisk  přetisku  v  modré  barvě,  VV  -  šikmá
složka; bez nálepky, dvl, zk. Vrba

Pof.SO18a,  Hradčany  120h  světle  šedá
nezoubkovaná,  4-blok  s  pravým okrajem,  karmínový
přetisk,  ZP 49-50  a  59-60/1;  bez stopy  po  nálepce,
atest Vrba, ve 4-bloku ojedinělý výskyt, hledané!

Pof.SO19  DV+VV,  Hradčany  200h  ultramarínová
nezoubkovaná, karmínový přítisk, s DV -  úzké  "O" +
VV - šikmé vlasové složky v papíru zn.; bez nálepky,
zk. Gi, Vrba

2995 (A5)

    700 Kč (29 €)
2996 (A5)

    800 Kč (33 €)
2997 (A5)

    600 Kč (24 €)
2998 (A5)

    400 Kč (16 €)
2999 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3000 (A4)

    1000 Kč (41 €)
3001 (A5)

    300 Kč (12 €)
3002 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3003 (A5)

    500 Kč (20 €)

3004 (A5)

    500 Kč (20 €)

3005 (A5)

    500 Kč (20 €)

3006 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3007 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3008 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3009 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3010 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3011 (DR)  TIP

    70000 Kč (2857 €)

3012 (A5)

    800 Kč (33 €)

3013 (A5)

    400 Kč (16 €)

Pof.SO22ZT,  Hradčany  500h  hnědá  nezoubkovaná,
zkusmý tisk přetisku v červené barvě, Is; po nálepce,
zk. Kar a Vrba

Pof.SO23ZT,  Hradčany  1000h  fialová  nezoubkovaná,
zkusmý tisk přetisku v červené barvě; po nálepce, zk.
Gi, Lý a Vrba

Pof.SO5A IIs/IIp,  Hradčany 15h cihlově červená s HZ
13¾ : 13½ příčkový typ, ZP 15/1; svěží, zk. Vrba

Pof.SO5A IIs/IIp,  Hradčany 15h cihlově červená s HZ
13¾ : 13½, příčkový typ, ZP 4/1; nálepka, zk. Vrba

Pof.SO6NA, 20h modrozelená, nevydaná, s HZ 13¾ :
13½;  svěží,  zk.  Vrba,  kat.  Merkur  10.000Kč,  vzácný
výskyt!

SPOJENÉ  TYPY  /  Pof.SO7A  STp,  Hradčany  20h
karmínová  s  ŘZ  13¾,  svislý  18-blok  se  spojenými
příčkovými  typy,  na  ZP  61  II.  typ  příčky;  nálepky  v
okrajích, spojené typy svěží, zk. Vrba

Pof.So8A,  Hradčany  25h  fialová,  pravý  dolní  rohový
10-blok s DZ, TD 4, otevřené spirály; svěží

Pof.SO8D Is,  Hradčany  25h  fialová,  ŘZ 13¾  :  11½;
svěží, zk. Pit, Vrba, katalog podceňuje

Pof.SO19Aa, Hradčany 200h  modrofialová, HZ 13¾ :
13½; lehká nálepka, zk. Vrba

Pof.SO26a ST, Spěšná 2h fialová, černý přetisk, levý
dolní rohový 15-blok, spojené typy přetisku ST 1+2+3;
svěží, zk. Ša, doplněno stejným 15-blokem s modrým
přetiskem

Pof.SO26a  VV,  Spěšná  2h  fialová,  černý  přetisk,
pravý dolní rohový 9-blok, VV - otisk trámku za "20"
ZP 78 + otisk kolíku mezi zn.; svěží,

1920  SPIŠ  -  JAVORINA/  celá  poštovně  prošlá
průvodka, CPP1C Hradčany 10h modrá, ve slovenské
mutaci,  na  zásilku  cenného  balíku  adresovaném do
Javoriny  v  plebiscitním  území,  poštovné  3,70Kč
uhrazeno  zn.  Hradčany 3x 100h  + 50h  fialová  +  na
zadní  straně  2x 10h  červená,  podací  uherské  DR
NAGYKAPOS 920  Már.1,  na  přední  straně  poplatky
uhrazeny  přetiskovou  doplatní  zn.  10h,  Pof.SO34  s
DR  JAVORINA  13.III.20;  bez poškození,  vzácná  celá
poštovní  průvodka  se  slovenským  textem,  dodací
poplatk  uhrazen  přetiskovou  doplatní  zn.  s  razítkem
malého poštovního úřadu!

1920 KEŽMAROK / poštovní poukázka s monogramem
a  cenou  5h  ve  slovenské  mutaci  na  částku  30Kč,
poštovné 30h uhrazeno přetiskovou zn. Hradčany 30h
žlutá,  Pof.SO9,  podací  uherské  jednokruhové  raz.
PÉNZUTALVÁNY  KÉSMÁRK  13/Már  920,  vzadu
příchozí  DR SPIŠSKÁ BELÁ 17.,  respektive  20.III.20;
pouze lehký ohyb, vzácný celý prošlý formulář použitý
na mimoplebiscitním území s plebiscitní frankaturou!

1920 nevyplacený firemní  dopis,  podací  DR MÍSTEK
27.III.20,  zatížen  doplatným 70h,  vylepeny  přetiskové
doplatní  zn.  40h  a  2-páska  15h,  Pof.SO35+SO39,
znárodněné  DR  BAŠKA,  SLEZSKO  27.III.20;  pěkně
zachovalé, zajímavá celistvost z plebiscitního území s
doplatkem!

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP / firemní R+Ex dopis
zaslaný  v  II.  TO  z  plebiscitního  území  do  Prahy,
poštovné  135h  uhrazeno  zn.  Hradčany  100h  s
přetiskem SO  1920  (nejranější  doložené  použití!)  +
25h  fialová  + 2-páska  5h  modrozelená, Pof.4F  STp,
ŘZ 13¾  : 11½, spojený spirálový typ  ZP 18,  TD 3,
podací  DR  KARWINA  8.III.20;  obálka  nahoře
zastřižena,  podobný dopis  vyobrazen  v  Monografii 5.
díl, str. 170, zk. a ex Škaloud

[SBÍRKY]  akumulace  neupotřebených  i  razítkovaných
zn.  na  7  zaplněných  stranách  A4,  Hradčany a  další
emise, různá zoubkování, razítka apod.; různá kvalita,
doporučujeme prohlídku, jako celek zajímavé

Známky polní pošty
Military Post in Siberia

1918  Pof.PP1,  Češskja  počta  10k  modrá;  zcela
neznatelná  stopa  po  nálepce,  celkově  mimořádně
pěkný  exemplář  bez ohybů  a  vad  perforace,  atesty
Vrba a  Karásek, zkoušeno Gilbert, Mrňák a Karásek,
velmi vzácná známka chybějící ve většině sbírek!

1919  Pof.PP4,  Dobročinné  -  Siluety  1Rbl,  tmavě
hnědá  nezoubkovaná;  bez nálepky,  zk.  a  označeno
Vrba

1919 Pof.PP4B VV, Dobročinné - Siluety 1Rbl hnědá,
ŘZ 13¾, vodorovný 6-blok s posunem levé perforace
doleva až do obrazu sousední zn.; bez nálepky



148
3014 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3015 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3016 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3017 (A5)

    600 Kč (24 €)

3018 (O4)  TIP

    900 Kč (37 €)

3019 (A5)

    400 Kč (16 €)

3020 (A5)

    500 Kč (20 €)

3021 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3022 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3023 (A5)

    500 Kč (20 €)

3024 (A5)

    500 Kč (20 €)

3025 (A5)

    800 Kč (33 €)

3026 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

3027 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3028 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3029 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3030 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3031 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3032 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1919 Pof.PP5 VV, Dobročinné  -  Lvíček 1Rbl, I.  typ  -
malá  šavle,  výrobní  vada  -  nastavený  papír;  bez
nálepky, zk. Vrba

1919  Pof.PP7-PP15,  Dobročinné  -  Lvíček  2k/1R  -
1R/1R, kompletní základní řada 9 hodnot, různé typy -
malé i velké šavle; nepatrné stopy po nálepce, vše zk.
Vrba, dále Gi a Mr

1919  Pof.PP8  VV,  Dobročinné  -  Lvíček  3k/1R  se
zeleným přítiskem, VV - plný obtisk přítisku letopočtu
"1920" dole, I. typ - malá šavle; svěží, zk. Gi, Vrba

1919 ZT  Dobročinné  -  Lvíček 1Rbl,  sestava  2ks zn.
Pof.PP5, 1x ZT ve světle modré barvě, velká šavle, 1x
v modré barvě, malá šavle; bez nálepky, zk. Vrba

[SBÍRKY] PARTIE / na kartě A4, Pof.PP2-PP4, Siluety
20k - 1R + Lvíček 1R bez přítisku, vše vícekrát; různá
kvalita

Skautské | Scout Post

Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  a  20h  červená,  dvě
kompletní série po nálepce + 2x 10h a 1x 20h s raz.
N.V. + 1x 20h * (zeslabení); dv, 5ks zk. Vrba

1918  Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  +  2x  20h  červená
(různé odstíny); bez nálepky, zk. Vrba, značka Pofis

1918 Pof.SK1-SK2, 3x 10h modrá a 3x 20h červená,
různé  odstínové  nuance,  1x  20h  slabý  tisk;  bez
nálepky, 1x 10h lehký ohyb v růžku, zk. Mr a Vrba

1918  SK1,  SK1a,  4x  10h  modrá  a  2x 10h  světle
modrá  +  1x 20h  červená,  vše  na  výstřižcích  s  raz.
N.V., výrazné odstíny včetně  světle modrých; vše  zk.
Vrba,  dále  Kar,  Gi  a  značka  Pofis,  velmi  pěkná
sestava

1918  Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  a  20h  červená;
luxusní, zk. Vrba

1918 Pof.SK1-SK2, 10h  modrá a 20h  červená; svěží
bez nálepky, zk. Vrba

1918  SK1-SK2  VV,  10h  modrá  a  20h  červená  s
obtisky  na  lepu,  na  10h  částečný  při  okraji;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

1918 Pof.SK1, Skautské 10h modrá, soutisk 4 známek
ve  vodorovné  pásce  s  opracovanými  okraji,  v
důsledku  menšího  tlaku  při  tisku  nebyly  známky
vyraženy z papíru;  svěží lep, atest  Vrba, ex Pytlíček,
ex  John  Ineson,  soutisky  skautských  známek  jsou
velmi vzácné a na trhu se téměř nevyskytují!

1918 SK1, SK2, hodnota 10h modrá s opracovanými
okraji  a  20h  červená  levý  krajový  kus  s
neopracovanými okraji,  v  důsledku  menšího  tlaku  při
tisku  nejsou  známky  vyraženy  z papíru;  lehké  stopy
po nálepkách, atest Vrba, hledané, ojedinělý výskyt

Pof.SK1  VV,  10h  modrá,  zkrácené  zoubkování  na
pravé  straně,  vzadu vícenásobný  otisk  lišty  na  lepu;
po nálepce, zk. Vrba, specialisty hledané

1918  Pof.SK1  VV,  10h  modrá,  zkrácené  zoubkování
na levé straně, vzadu vícenásobný otisk lišty na lepu;
bez nálepky,  pouze  výrobní dvl,  zk.  Vrba,  specialisty
hledané

1918 Pof.SK1b, 10h ultramarín; svěží, zk. + označeno
Vrba

1918 SK2a,  20h  světle  červená;  svěží  bez stopy po
nálepce, zk. Vrba, hledané

1918 SK2a,  20h  světle  červená;  svěží  bez stopy po
nálepce, zk. Vrba, hledané
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3014 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3015 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3016 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3017 (A5)

    600 Kč (24 €)

3018 (O4)  TIP

    900 Kč (37 €)

3019 (A5)

    400 Kč (16 €)

3020 (A5)

    500 Kč (20 €)

3021 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3022 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3023 (A5)

    500 Kč (20 €)

3024 (A5)

    500 Kč (20 €)

3025 (A5)

    800 Kč (33 €)

3026 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

3027 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3028 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3029 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3030 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3031 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3032 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1919 Pof.PP5 VV, Dobročinné  -  Lvíček 1Rbl, I.  typ  -
malá  šavle,  výrobní  vada  -  nastavený  papír;  bez
nálepky, zk. Vrba

1919  Pof.PP7-PP15,  Dobročinné  -  Lvíček  2k/1R  -
1R/1R, kompletní základní řada 9 hodnot, různé typy -
malé i velké šavle; nepatrné stopy po nálepce, vše zk.
Vrba, dále Gi a Mr

1919  Pof.PP8  VV,  Dobročinné  -  Lvíček  3k/1R  se
zeleným přítiskem, VV - plný obtisk přítisku letopočtu
"1920" dole, I. typ - malá šavle; svěží, zk. Gi, Vrba

1919 ZT  Dobročinné  -  Lvíček 1Rbl,  sestava  2ks zn.
Pof.PP5, 1x ZT ve světle modré barvě, velká šavle, 1x
v modré barvě, malá šavle; bez nálepky, zk. Vrba

[SBÍRKY] PARTIE / na kartě A4, Pof.PP2-PP4, Siluety
20k - 1R + Lvíček 1R bez přítisku, vše vícekrát; různá
kvalita

Skautské | Scout Post

Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  a  20h  červená,  dvě
kompletní série po nálepce + 2x 10h a 1x 20h s raz.
N.V. + 1x 20h * (zeslabení); dv, 5ks zk. Vrba

1918  Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  +  2x  20h  červená
(různé odstíny); bez nálepky, zk. Vrba, značka Pofis

1918 Pof.SK1-SK2, 3x 10h modrá a 3x 20h červená,
různé  odstínové  nuance,  1x  20h  slabý  tisk;  bez
nálepky, 1x 10h lehký ohyb v růžku, zk. Mr a Vrba

1918  SK1,  SK1a,  4x  10h  modrá  a  2x 10h  světle
modrá  +  1x 20h  červená,  vše  na  výstřižcích  s  raz.
N.V., výrazné odstíny včetně  světle modrých; vše  zk.
Vrba,  dále  Kar,  Gi  a  značka  Pofis,  velmi  pěkná
sestava

1918  Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  a  20h  červená;
luxusní, zk. Vrba

1918 Pof.SK1-SK2, 10h  modrá a 20h  červená; svěží
bez nálepky, zk. Vrba

1918  SK1-SK2  VV,  10h  modrá  a  20h  červená  s
obtisky  na  lepu,  na  10h  částečný  při  okraji;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

1918 Pof.SK1, Skautské 10h modrá, soutisk 4 známek
ve  vodorovné  pásce  s  opracovanými  okraji,  v
důsledku  menšího  tlaku  při  tisku  nebyly  známky
vyraženy z papíru;  svěží lep, atest  Vrba, ex Pytlíček,
ex  John  Ineson,  soutisky  skautských  známek  jsou
velmi vzácné a na trhu se téměř nevyskytují!

1918 SK1, SK2, hodnota 10h modrá s opracovanými
okraji  a  20h  červená  levý  krajový  kus  s
neopracovanými okraji,  v  důsledku  menšího  tlaku  při
tisku  nejsou  známky  vyraženy  z papíru;  lehké  stopy
po nálepkách, atest Vrba, hledané, ojedinělý výskyt

Pof.SK1  VV,  10h  modrá,  zkrácené  zoubkování  na
pravé  straně,  vzadu vícenásobný  otisk  lišty  na  lepu;
po nálepce, zk. Vrba, specialisty hledané

1918  Pof.SK1  VV,  10h  modrá,  zkrácené  zoubkování
na levé straně, vzadu vícenásobný otisk lišty na lepu;
bez nálepky,  pouze  výrobní dvl,  zk.  Vrba,  specialisty
hledané

1918 Pof.SK1b, 10h ultramarín; svěží, zk. + označeno
Vrba

1918 SK2a,  20h  světle  červená;  svěží  bez stopy po
nálepce, zk. Vrba, hledané

1918 SK2a,  20h  světle  červená;  svěží  bez stopy po
nálepce, zk. Vrba, hledané

3033 (A5)

    600 Kč (24 €)
3034 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3035 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3036 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3037 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3038 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3039 (A5)

    400 Kč (16 €)

3040 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

3041 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

3042 (A5)

    1400 Kč (57 €)

3043 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3044 (A5)

    1600 Kč (65 €)
3045 (A5)

    800 Kč (33 €)

3046 (A5)

    900 Kč (37 €)
3047 (A5)

    500 Kč (20 €)
3048 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3049 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1918 ZT hodnoty 10h v hnědé barvě; nepatrná stopa,
dv - skvrnka a částečně povoleno při perforaci vlevo -
KVP, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  10h  v  hnědočervené  barvě;  malá
stopa, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  10h  v  hnědošedé  barvě;  po
nálepce, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  20h  v  červenohnědé  barvě;  svěží
bez nálepky, zk. Vrba

1918 ZT  hodnoty 20h  v  hnědošedé barvě; nepatrná
stopa, zk. Vrba

1918  ZT  hodnoty  20h  v  zelenošedé  barvě;  lehká
stopa, vzadu otisk černé barvy, zk. Vrba a Hefer

1918  PADĚLKY /  sestava  7  padělků,  5ks  SK1,  10h
modrá  +  2ks  "ZT"  20h  modrá,  různé  typy  falz;  vše
označeno "padělek"

1918  CELINOVÁ  DOPISNICE  /  CRV19,  Skautská
dopisnice  10h  modrá,  prošlá  skautskou  poštou,
podací  černé  razítko  N.V.  doplněno  řádkovým
červeným raz. DOPIS OD SKAUTA s podpisem Nušla,
datum  15/11  adresováno  na  Stanici  bezdrátové
telegrafie  v  Praze,  vzadu  doplněno  červeným
rámečkovým  raz.  Předsednictvo  českých  skautů  a
ručně  15/XI;  3x lehký  ohyb,  zk.  Gi,  ex John  Ineson,
raritní  prošlý  exemplář  -  ozdoba  každé  špičkové
sbírky!

1918  CRV19,  Skautská  dopisnice  10h  modrá,
nepoužitá;  bezvadný  stav,  pouze  s  neznatelnými
stopami  vzadu,  kat.  30.000Kč,  atest  Darmietzel,
mimořádně vzácné - chybí ve většině sbírek!

1918  sestava  2ks  dopisů  vyfr.  skautskými  zn.,  1x
obálka vyfr. zn. 10h modrá, Pof.SK1, s kruhovým raz.
POŠTA  SKAUTŮ  PRAHA  15/11  1918,  doplněno
řádkovým raz. Dopis od skauta s parafou + 1x obálka
vyfr. zn. 20h červená, Pof.SK2, s kruhovým raz. N.V.;
zachovalé

1918  sestava  2  dopisů,  1x  vyfr.  skautskými  zn.
Pof.SK1,  10h  modrá  a  1x  vyfr.  zn.  20h,  Pof.SK2,
kruhová  raz.  POŠTA SKAUTŮ a  N.V. +  řádková  raz.
Dopis  od  skauta  převzal  (Stretti  a  Novák);  obálka  s
10h vzadu nešetrně otevřena, obě zk. Vrba

1918  sestava  2ks  dopisů  vyfr.  skautskými  zn.,  1x
obálka vyfr. zn. 10h modrá, Pof.SK1, s kruhovým raz.
POŠTA  SKAUTŮ  PRAHA  24/11  1918,  doplněno
řádkovým raz. Dopis od  skauta  s  parafou  + 1x vyfr.
zn.  20h  červená,  Pof.SK2,  s  kruhovým  raz.  N.V.,
doplněno raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA 19/11 1918 a
řádkovým raz.  Dopis  od  skauta  s parafou;  1x vzadu
natržená klopa, dekorativní malé formáty obálek!

1918  dopis  vyfr.  zn.  Pof.SK2,  20h  červená
znehodnocena  kruhovým  raz.  N.V.,  dále  černé
kruhové  raz.  POŠTA  SKAUTŮ PRAHA  17/11  1918,
doplněno řádkovým raz. Dopis od skauta:/ převzal; 2x
svislý ohyb uprostřed, zachovalé

Potravní daň | Food Tax Stamps

1925-1929 Pof.PD2  + PD5,  2Kč/25h  hnědoolivová  +
1Kč/500h zelená; bez nálepky, zk. Vrba

1925-1929  Pof.PD2,  PD4,  PD5,  přetiskové  vydání,
sestava tří upotřebených hodnot; bezvadné

1925-1929  Pof.PD5,  1Kč/500h  zelená,  4-blok  s
pravým okrajem;  vpravo  nahoře  kzy,  jinak  svěží,  zk.
Vrba, v blocích vzácné !

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1919  soutisk  7  otisků  nepřijatých  návrhů,  použity
zmenšené  původní  kresby  Alše  a  Brožíka,  Hlavy  s
vyobrazením  Žižky,  TGM,  Komenského  a  Jiřího  z
Poděbrad,  ve  fialové  barvě,  na  papíru  s  lepem se
širokými okraji; ojedinělý výskyt
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3050 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
3051 (A5)

    800 Kč (33 €)
3052 (A5)

    600 Kč (24 €)

3053 (A5)

    800 Kč (33 €)

3054 (A5)

    800 Kč (33 €)

3055 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3056 (A5)

    500 Kč (20 €)

3057 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3058 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3059 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3060 (A5)

    500 Kč (20 €)

3061 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3062 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3063 (A4)

    500 Kč (20 €)
3064 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
3065 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3066 (A4)

    300 Kč (12 €)
3067 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3068 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3069 (A5)

    1500 Kč (61 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1899-1945  sestava  cca  900ks  perfinů  z čs.  území,
mnoho  různých  perfinů  a  známek,  včetně  použití  na
Hradčanských  známkách,  v  průhledném  sáčku  A5;
běžná jakost

1920  Mng.E28,  E33,  T7,  sestava  3ks  ústřižků
průvodky  vyfr.  zn.  Hradčany  s  perfinem,  1x  perfin
"T.G." ve formuláři (!) a zn. Hradčany 2x 10h (včetně
DV hodiny ve věži na ZP 91) a 120h s DR LOVOSICE
+ 1x perfin "E.L.&C." ve 4-pásce zn. Hradčany 500h a
HaV 100h zelená s DR OPAVA + perfin "E.N.E." na 6-
barevné  frankatuře  zn.  100h,  80h,  75h,  2x  50h
fialová,  15h  Pof.7E,  200h  s  jednokruhovým  DR
DEUTSCH NEUDEK; bez poškození, 2ks zk. Škaloud

1922  Mng.Č10,  identifikační  celistvost,  firemní  dopis
adresovaný  do  Německa,  vyfr.  zn.  2x  Pof.158  s
perfinem "ČSKS" fy Tschechoslowakische Kommissions
A.G.  für  Malz,  DR  BRNO  6.X.22;  obálka  svisle
přeložena, jinak dobrý stav

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1919 RUSKO / CHARBINSKÁ STRÁŽNÍ ROTA - fialové
kulaté  razítko  se  lvem na  pohlednici  adresované do
ČSR, dle textu Charbin 11.5.1919, 1. strážní rota, 5.
česko  -  slov.  pluku  TGM;  pěkný  otisk  razítka,  bez
poškození

PP 1919-1920 | FP 1919-1920

1919  POSTA  MILITARE  52,  2ks  podacích  lístků  na
rekomandačních  zásilkách,  zaslaných  přes  7.
REGGIMENTO  GENIO/  144.  COMPAGNIA
TELEGRAFISTI v době působení v ČSR, 2x otisk DR
PP s daty 13.2.19 na zásilkách do Itálie; zachovalé

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.
Int. Brigades, Mobilization and oths.

1937-1938  ŠPANĚLSKO  -  INTERBRIGÁDY /  sestava
2ks  Let-dopisů  adresovaných  do  ČSR  na  stejného
adresáta,  oba  odesílatel  Karel  Fukan,  S.R.1.
Albacete,  SRI  6122  Albacete,  1x  podací  DR
ALBACETE  19.  Ene.  38,  příchozí  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ 15.I.38, respektive 10.V.37, prošlé cenzurou,
fialové  rámečkové  razítko  VISADO  por  la  CENSURA
MILITAR; patina

1938 KVĚTNOVÁ ČÁSTEČNÁ MOBILIZACE / 2ks vyfr.
pohlednic odeslaných příslušníky jednotek v pohraničí,
Bílina  a  Šaštín,  1x  odesíletel  PPL.  33  Doss  Alto,
techn.  rota,  Šaštín,  podací  DR  BÍLINA  25.V.38  a
ŠAŠTÍN 24.V.38; zachovalé, malý výskyt!

1938  MOBILIZACE  -  POLNÍ  POŠTA  /  R+Ex  dopis
adresovaný  Velitelství  VII.  sbor.  oblasti  v  Banské
Bystrici,  odeslaný  Doplňovacím  velitelstvím  v  Ban.
Štiavnici,  raz.  POLNÍ  POŠTA 39/  21.XI.38,  podaný  k
přepravě civilní poštou, osvobození od poštovného se
na  spěšné  zásilky  nevztahovalo,  vyplacen  zn.  Pof.
307,  DR BANSKÁ ŠTIAVNICA/  21.XI.38;  R+Ex dopisy
polních  pošt  jsou  zcela  výjimečné,  u  nás  poprvé  v
aukci, pěkný stav, ex Dražan

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1920  PŘIČLENĚNÉ  ÚZEMÍ  /  HLUČÍN (Hultschin),  R-
dopis  se  smíšenou  česko-německou  frankaturou,
Hradčany  50h  modrá  +  německá  zn.  Germania
10+7½+7½Pf,  podací  čs.  DR  HLUČÍN  5.II.20,
adresováno na F. Šašek;  vzadu stopy po nálepkách,
filatelisticky motivováno, zachovalé

1920 PŘIČLENĚNÉ ÚZEMÍ / HLUČÍNSKO - DEUTSCH
KRAWARN  -  HULTSCHIN/  BAHNPOST/  ZUG  8915/
4.2.20, 18 otisků předběžného německého vlakového
razítka na  listě  s  vylepenými 16  čs.  zn.  Hradčany  a
Spěšné,  doplněno  textem  opavského  poštmistra,  1x
otisk  raz.  s  datem  16.6.20  -  poslední  den  použití
předběžného  raz.  VLP;  pouze  přehyby,  ojedinělý
doklad  o  provizorním  razítku  vlakové  pošty  na
Hlučínsku!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1919 SOKOLSKÝ SLET VE ZNOJMĚ 24.VIII.1919 otisk
příležitostného  raz.  na  neprošlé  sletové  pohlednici,
vyfr. zn. Hradčany 15h a doplněno sletovou nálepkou
stejného námětu; bez poškození, dobrý stav

1930-1945  [SBÍRKY]  PAMĚTNÍ  RAZÍTKA  A  LISTY  /
početná  sestava  různých  pamětních  listů,  pohlednic,
dopisů apod. z uvedeného období, převážně z ČSR I.,
s  různými  otisky  PR,  často  zajímavé  motivy,  k  tomu
sestava  různých  poštovních  věstníků  z  30.  let;
převážně bezvadná kvalita, jako celek zajímavé

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1900-1918  UHRY  /  sestava  8ks  nepoužitých
celinových  obálek  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna v kruhu, 2x hodnota 10f červená (2 formáty),
4x 15f  fialová  (2x formát  +  různé  druhy potisku),  2x
COB pro doporučené zásilky s hodnotou 16f zelená a
35f fialová s červeným orámováním; zachovalé, lehká
patina, kat. Hirš 4.900Kč

1916-1918  UHRY /  sestava  6ks  nepoužitých  velkých
celin  a  formulářů  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna  v  kruhu  různých  hodnot,  včetně  2ks
poštovních průvodek s přitištěným kolkem 10f, dvojité
formuláře  jako  Fedezeti lap  -  potvrzení  na  telegram,
Megbizási lap - příkazová poukázka, Levelefö lap; vše
nepoužité bez vady

1917  UHRY  /  Tavirat  -  TIZ,  Mi.PC149,  nepoužitý
výpotřební  telegrafní  formulář  10/2f  s  červeným
přetiskem  hodnoty  TIZ,  včetně  neodděleného
podacího lístku na levé straně; pouze nepatrné ohyby
v okrajích

1918  UHRY  /  celá  uherská  celinová  poštovní
průvodka malého formátu na částku 93K, podací  DR
TOTSOVÁR  918  Dec.4.  (Solivar),  adresováno  na
příslušníka  jednotky  Honvédů,  částka  nedoručena  a
vráceno zpět a dále odesláno do Košic DR KASA 918
Dec.17;  bez  poškození,  zajímavý  doklad  doznívání
poválečné situace po vzniku ČSR!

1918 UHRY / Mi.TB20, TB21, sestava 2ks nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat
a  spěšný telegram Sürgös Távirat,  oba s  přitištěnou
zn.  2f  v  černé  barvě,  oba  s  tiráží  1918;  nepoužité,
pouze se svislým přehybem

1918  UHRY  /  sestava  2ks  celých  mezinárodních
uherských poštovních průvodek, 1x vyfr. zn. Karel 25f
s podacím DR KURIMA 918 Dez.19. (Kurima), částku
20K zaslal Frietel Ascher na rabinát do Nowy Sacz v
Haliči - nedoručeno a vráceno zpět + 1x průvodka na
částku 60K použita před vznikem ČSR, vyfr. zn. Ženci
20f+10f,  podací  DR  TÓT  PELSÖCZ  918  Okt.11.
(Pliešovce); běžný stav

1919  UHRY  /  celá  mezinárodní  uherská  poštovní
průvodka na částku 40Kč, vyplacena zn. Hradčany 2x
10h+5h,  podací  DR  POZSONY  919  Apr.1.,  vráceno
zpět  pro  úmrtí  adresáta  -  ručně  psané  poznámky  a
nálepka  Meghalt/  Décédé,  vzadu  DR  VEDRÖD
(Voderady)  a  RÓSZAHEGY  919  Apr.16.;  ojedinělý
doklad poštovního provozu!

1919  UHRY  /  celá  uherská  celinová  poštovní
průvodka  velkého  formátu  na  částku  9K,  vyplacena
uherskými  zn.  Karel  20f  +  Ženci  5f,  podací  DR
VELEJTE 919  Jan.2.  (Velaty),  adresováno  do  Košic,
zde  přesměrováno  -  červené  rámečkové  raz.
Dodatečně  došlo  a  příchozí  DR  BODZÁSULJAK 919
Mar.26.  (Novosad);  pouze  lehké  přehyby,  zajímavý
doklad poštovního provozu!
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3050 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
3051 (A5)

    800 Kč (33 €)
3052 (A5)

    600 Kč (24 €)

3053 (A5)

    800 Kč (33 €)

3054 (A5)

    800 Kč (33 €)

3055 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3056 (A5)

    500 Kč (20 €)

3057 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3058 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3059 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3060 (A5)

    500 Kč (20 €)

3061 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3062 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3063 (A4)

    500 Kč (20 €)
3064 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
3065 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3066 (A4)

    300 Kč (12 €)
3067 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3068 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3069 (A5)

    1500 Kč (61 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1899-1945  sestava  cca  900ks  perfinů  z čs.  území,
mnoho  různých  perfinů  a  známek,  včetně  použití  na
Hradčanských  známkách,  v  průhledném  sáčku  A5;
běžná jakost

1920  Mng.E28,  E33,  T7,  sestava  3ks  ústřižků
průvodky  vyfr.  zn.  Hradčany  s  perfinem,  1x  perfin
"T.G." ve formuláři (!) a zn. Hradčany 2x 10h (včetně
DV hodiny ve věži na ZP 91) a 120h s DR LOVOSICE
+ 1x perfin "E.L.&C." ve 4-pásce zn. Hradčany 500h a
HaV 100h zelená s DR OPAVA + perfin "E.N.E." na 6-
barevné  frankatuře  zn.  100h,  80h,  75h,  2x  50h
fialová,  15h  Pof.7E,  200h  s  jednokruhovým  DR
DEUTSCH NEUDEK; bez poškození, 2ks zk. Škaloud

1922  Mng.Č10,  identifikační  celistvost,  firemní  dopis
adresovaný  do  Německa,  vyfr.  zn.  2x  Pof.158  s
perfinem "ČSKS" fy Tschechoslowakische Kommissions
A.G.  für  Malz,  DR  BRNO  6.X.22;  obálka  svisle
přeložena, jinak dobrý stav

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1919 RUSKO / CHARBINSKÁ STRÁŽNÍ ROTA - fialové
kulaté  razítko  se  lvem na  pohlednici  adresované do
ČSR, dle textu Charbin 11.5.1919, 1. strážní rota, 5.
česko  -  slov.  pluku  TGM;  pěkný  otisk  razítka,  bez
poškození

PP 1919-1920 | FP 1919-1920

1919  POSTA  MILITARE  52,  2ks  podacích  lístků  na
rekomandačních  zásilkách,  zaslaných  přes  7.
REGGIMENTO  GENIO/  144.  COMPAGNIA
TELEGRAFISTI v době působení v ČSR, 2x otisk DR
PP s daty 13.2.19 na zásilkách do Itálie; zachovalé

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.
Int. Brigades, Mobilization and oths.

1937-1938  ŠPANĚLSKO  -  INTERBRIGÁDY /  sestava
2ks  Let-dopisů  adresovaných  do  ČSR  na  stejného
adresáta,  oba  odesílatel  Karel  Fukan,  S.R.1.
Albacete,  SRI  6122  Albacete,  1x  podací  DR
ALBACETE  19.  Ene.  38,  příchozí  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ 15.I.38, respektive 10.V.37, prošlé cenzurou,
fialové  rámečkové  razítko  VISADO  por  la  CENSURA
MILITAR; patina

1938 KVĚTNOVÁ ČÁSTEČNÁ MOBILIZACE / 2ks vyfr.
pohlednic odeslaných příslušníky jednotek v pohraničí,
Bílina  a  Šaštín,  1x  odesíletel  PPL.  33  Doss  Alto,
techn.  rota,  Šaštín,  podací  DR  BÍLINA  25.V.38  a
ŠAŠTÍN 24.V.38; zachovalé, malý výskyt!

1938  MOBILIZACE  -  POLNÍ  POŠTA  /  R+Ex  dopis
adresovaný  Velitelství  VII.  sbor.  oblasti  v  Banské
Bystrici,  odeslaný  Doplňovacím  velitelstvím  v  Ban.
Štiavnici,  raz.  POLNÍ  POŠTA 39/  21.XI.38,  podaný  k
přepravě civilní poštou, osvobození od poštovného se
na  spěšné  zásilky  nevztahovalo,  vyplacen  zn.  Pof.
307,  DR BANSKÁ ŠTIAVNICA/  21.XI.38;  R+Ex dopisy
polních  pošt  jsou  zcela  výjimečné,  u  nás  poprvé  v
aukci, pěkný stav, ex Dražan

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1920  PŘIČLENĚNÉ  ÚZEMÍ  /  HLUČÍN (Hultschin),  R-
dopis  se  smíšenou  česko-německou  frankaturou,
Hradčany  50h  modrá  +  německá  zn.  Germania
10+7½+7½Pf,  podací  čs.  DR  HLUČÍN  5.II.20,
adresováno na F. Šašek;  vzadu stopy po nálepkách,
filatelisticky motivováno, zachovalé

1920 PŘIČLENĚNÉ ÚZEMÍ / HLUČÍNSKO - DEUTSCH
KRAWARN  -  HULTSCHIN/  BAHNPOST/  ZUG  8915/
4.2.20, 18 otisků předběžného německého vlakového
razítka na  listě  s  vylepenými 16  čs.  zn.  Hradčany  a
Spěšné,  doplněno  textem  opavského  poštmistra,  1x
otisk  raz.  s  datem  16.6.20  -  poslední  den  použití
předběžného  raz.  VLP;  pouze  přehyby,  ojedinělý
doklad  o  provizorním  razítku  vlakové  pošty  na
Hlučínsku!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1919 SOKOLSKÝ SLET VE ZNOJMĚ 24.VIII.1919 otisk
příležitostného  raz.  na  neprošlé  sletové  pohlednici,
vyfr. zn. Hradčany 15h a doplněno sletovou nálepkou
stejného námětu; bez poškození, dobrý stav

1930-1945  [SBÍRKY]  PAMĚTNÍ  RAZÍTKA  A  LISTY  /
početná  sestava  různých  pamětních  listů,  pohlednic,
dopisů apod. z uvedeného období, převážně z ČSR I.,
s  různými  otisky  PR,  často  zajímavé  motivy,  k  tomu
sestava  různých  poštovních  věstníků  z  30.  let;
převážně bezvadná kvalita, jako celek zajímavé

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1900-1918  UHRY  /  sestava  8ks  nepoužitých
celinových  obálek  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna v kruhu, 2x hodnota 10f červená (2 formáty),
4x 15f  fialová  (2x formát  +  různé  druhy potisku),  2x
COB pro doporučené zásilky s hodnotou 16f zelená a
35f fialová s červeným orámováním; zachovalé, lehká
patina, kat. Hirš 4.900Kč

1916-1918  UHRY /  sestava  6ks  nepoužitých  velkých
celin  a  formulářů  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna  v  kruhu  různých  hodnot,  včetně  2ks
poštovních průvodek s přitištěným kolkem 10f, dvojité
formuláře  jako  Fedezeti lap  -  potvrzení  na  telegram,
Megbizási lap - příkazová poukázka, Levelefö lap; vše
nepoužité bez vady

1917  UHRY  /  Tavirat  -  TIZ,  Mi.PC149,  nepoužitý
výpotřební  telegrafní  formulář  10/2f  s  červeným
přetiskem  hodnoty  TIZ,  včetně  neodděleného
podacího lístku na levé straně; pouze nepatrné ohyby
v okrajích

1918  UHRY  /  celá  uherská  celinová  poštovní
průvodka malého formátu na částku 93K, podací  DR
TOTSOVÁR  918  Dec.4.  (Solivar),  adresováno  na
příslušníka  jednotky  Honvédů,  částka  nedoručena  a
vráceno zpět a dále odesláno do Košic DR KASA 918
Dec.17;  bez  poškození,  zajímavý  doklad  doznívání
poválečné situace po vzniku ČSR!

1918 UHRY / Mi.TB20, TB21, sestava 2ks nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat
a  spěšný telegram Sürgös Távirat,  oba s  přitištěnou
zn.  2f  v  černé  barvě,  oba  s  tiráží  1918;  nepoužité,
pouze se svislým přehybem

1918  UHRY  /  sestava  2ks  celých  mezinárodních
uherských poštovních průvodek, 1x vyfr. zn. Karel 25f
s podacím DR KURIMA 918 Dez.19. (Kurima), částku
20K zaslal Frietel Ascher na rabinát do Nowy Sacz v
Haliči - nedoručeno a vráceno zpět + 1x průvodka na
částku 60K použita před vznikem ČSR, vyfr. zn. Ženci
20f+10f,  podací  DR  TÓT  PELSÖCZ  918  Okt.11.
(Pliešovce); běžný stav

1919  UHRY  /  celá  mezinárodní  uherská  poštovní
průvodka na částku 40Kč, vyplacena zn. Hradčany 2x
10h+5h,  podací  DR  POZSONY  919  Apr.1.,  vráceno
zpět  pro  úmrtí  adresáta  -  ručně  psané  poznámky  a
nálepka  Meghalt/  Décédé,  vzadu  DR  VEDRÖD
(Voderady)  a  RÓSZAHEGY  919  Apr.16.;  ojedinělý
doklad poštovního provozu!

1919  UHRY  /  celá  uherská  celinová  poštovní
průvodka  velkého  formátu  na  částku  9K,  vyplacena
uherskými  zn.  Karel  20f  +  Ženci  5f,  podací  DR
VELEJTE 919  Jan.2.  (Velaty),  adresováno  do  Košic,
zde  přesměrováno  -  červené  rámečkové  raz.
Dodatečně  došlo  a  příchozí  DR  BODZÁSULJAK 919
Mar.26.  (Novosad);  pouze  lehké  přehyby,  zajímavý
doklad poštovního provozu!

3070 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3071 (A5)

    500 Kč (20 €)
3072 (A5)

    700 Kč (29 €)
3073 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
3074 (A5)

    1600 Kč (65 €)

3075 (A5)

    500 Kč (20 €)
3076 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3077 (A5)

    900 Kč (37 €)

3078 (A5)

    500 Kč (20 €)

3079 (O5)

    2000 Kč (82 €)

3080 (A5)

    600 Kč (24 €)

3081 (A5)

    900 Kč (37 €)

3082 (A4)

    600 Kč (24 €)

3083 (A5)

    300 Kč (12 €)

3084 (A5)

    500 Kč (20 €)

3085 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

3086 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3087 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3088 (A5)

    500 Kč (20 €)
3089 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
3090 (A5)

    400 Kč (16 €)
3091 (A5)

    600 Kč (24 €)
3092 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1920  UHRY  /  celý  díl  z  uherské  mezinárodní
dobírkové  poštovní  průvodky  na  částku  25K  a  25f,
odeslaná  z  Budapešti  do  Volar,  podací  DR
BUDAPEST  918  Sep.26.,  dlužnou  částku  vyrovnal
příjemce až po dvou letech (! ), vyfr. zn. Hradčany 25h
fialová  s  podacím  DR  VOLARY  22.VI.20;  svislý
přehyb, ojedinělý doklad poštovního provozu!

1919 CPŘ1, rakouská  mezinárodní  dopisnice  Koruna
10h  s  orámováním,  DR  RUMBURG  BAHNHOF  14/5
19, poslední den platnosti I.TO; bez poškození

1919  CPŘ3Pa,  souběžná  dopisnice  Karel  8h  s
perforací  do  psacího  stroje,  s  přítiskem  fy  Julius
Kussi,  Praha,  dofr.  pro  II.  TO  Spěšnou  zn.  2h  a
Hradčany  5h  žlutozelená,  podací  znárodněné  DR
PRAHA 1/ 29.VII.19; zachovalé

1918  CPŘ9  (Hirsch  PC8),  dopisnice  potrubní  pošty
Znak  38h  karmínová,  růžový  papír,  Mi.RP31,
dofrankováno na tarifně správných 70h zn. Hradčany
10h  červená,  5h  světle  zelená  a  3h  fialová  ve
smíšené  frankatuře  s  rakouskými  souběžnými  zn.
Koruna  12h  a  spěšná  trojúhelník  2h,  podací  DR
PRAHA  2/  25/12  18,  adresováno  na  Dr.  Rixe;  bez
poškození, atesty Karásek a Pittermann, zk. Kar, kat.
Hirš hodnotí 15.000Kč, bez příchozího razítka, přesto
výjimečné, ex Pour

1919  CPŘ33,  souběžná  uherská  dopisnice  10f
červená bez orámování, zaslaná jako R+Ex v I.TO do
Německa,  poštovné  85h  dofr.  zn.  Hradčany  2x 10h
červená  + 2x 25h  modrá,  chybí  5h,  podací  uherské
DR  POZSONY  919  Mar.19.,  příchozí  DR  25.3.19;
zachovalé

1919 CPŘ36, uherská dopisnice 10f červená, dofr. zn.
Hradčany 5h s průpichem a Spěšnou zn. 2h, podací
uherské  DR  ZAYUGROCZ  919  JUL.18.  (Uhrovec),
adresováno do Prahy; zachovalé

1919  FRANKO  HOTOVĚ  /  celá  prošlá  rakouská
dobírková  poštovní  průvodka, vylepeny zn.  Hradčany
2x 5h + 3h + Spěšná 2h (poplatek za formulář), ručně
dopsáno  "Fh  č  155/  1.60K",  podací  znárodněné  DR
METYLOVICE  15/5  19,  vzadu  příchozí  DR
LIEBENTHAL Ö. S.; pouze 2x svislý přehyb, ojedinělé!

1919  HOTOVĚ  /  celá  rakouská  balíková  poštovní
průvodka vyplacena hotově, ručně zapsáno " Bf 1,- ",
podací  DR  FALKENAU  A.D.  EGER  4.1.19,  vzadu
příchozí DR SANGERBERG 15/1 19 (Prameny); ohyb,
patina, ojedinělá na celé průvodce!

1919  PŘELEP /  rakouská  již neplatná  dopisnice  FJI
8h  s  přelepem  3-páskou  zn.  Hradčany  5h
modrozelená,  dopisnice  se  soukromým  přítiskem
cukrovar  v  Dol.  Bousově/  Maštálka  a  spol.,  podací
znárodněné  DR  DOLNÍ  BOUSOV  3.XI.19;  bez
poškození

1919-1919  [SBÍRKY]  UHRY  /  sestava  23ks
nepoužitých  celin  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna  v  kruhu,  obsahuje  6ks  celinových  obálek
hodnot 10f, 15f, 16f a 35f + 5ks zálepek hodnoty 6f,
15f  a  20f  +  9ks  celinových  dopisnic  hodnoty  5f,  8f,
10f z toho 3ks dvojité + 1ks spořenka - Takarék lap +
1ks  velká  celina  dvojitá  výběrka  -  Megizási  lap;
převážně velmi dobrý stav, kat. Hirš cca 7.500Kč

CDV - Dopisnice | Postcards

1919 CDV1a, Velký monogram - Karel 10/8h, sestava
3 použitých ks, 1x dosílaný, 2x dofr. zn. Hradčany 5h,
z toho  1x s  výrazným posunem přetisku  dolů  mimo
přitištěnou zn., různá raz.; 1x dv, jinak bez poškození

1919 CDV1b, CDV2b, Velký monogram - Karel 10/8h
s  modrým  přetiskem,  sestava  3  použitých  ks,  1x
jednoduchá dopisnice, 2x díly I. a II. dvojité dopisnice,
z toho 1x s výrazným posunem přetisku dolů doprava
mimo přitištěnou zn., různá raz.; bez poškození

1919-1920  CDV2a,  CDV5a,  CDV19,  sestava  3
nepoužitých dopisnic: Velký monogram - Karel 10/8h,
dvojitá  dopisnice  (navíc  1x  s  obtiskem  přetisku)  +
Malý monogram Karel 8h, soukromý přítisk "Elektrické
podniky  hlavního  města  Prahy"  na  zadní  straně  +
dvojitá dopisnice Hradčany 20h; bezvadné

1918  CDV5a,  Malý  monogram -  Karel  10/8h,  černý
přetisk; nepoužitá, luxusní

1919  CDV5a,  přetisková  dopisnice  Malý  monogram
Karel 10/8h adresovaná jako firemní korespondence v
místě,  předběžné  podací  raz.  PRAHA  1/  ..I.19,
dosílaná  a  vrácená  zpět  s  rukopisnou  poznámkou
"firma  jiš  více  nepozůstává,  zástupce  zemřel";  bez
vady

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici  8h  Karel,  nepoužitá;  bezvadná  kvalita,  kat.
5.000Kč

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici  8h  Karel,  prošlá  (!)  jako  firemní
korespondence,  podací  znárodněné  DR  JÍLEMNICE
12/3  19,  doplněno  firemním  raz.  J.F.  Kasper  v
Jilemnici včetně registračního příchozího razítka; velmi
pěkná  kvalita,  malý  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-
řádkovým přetiskem

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici  8h  Karel,  prošlá  (! ),  podací  DR KOMOTAU
21.III.19;  velmi  pěkná  kvalita,  malý  výskyt  prošlých
dopisnic s 3-řádkovým přetiskem, kat. -,-!

1919 CDV16C, Hradčany 20h, nepoužitá dopisnice do
USA, česko - anglicko - německý text, výrobní vada -
výrazný  posun  ořezu  doleva  i  do  vytištěné  zn.;  bez
poškození, pouze zrnko v papíru

1919 ZT CDV16A, zkusmý tisk celinové dopisnice do
USA,  v  černé  barvě,  přitištěná  zn.  Hradčany  20h,
česko - anglický text; bez vady, velmi vzácný až raritní
kus!

1920 CDV17 I+II,  SO 1920, sestava 2ks nepoužitých
dopisnic, oba typy spirál I a II; velmi pěkně zachovalé

1920  CDV20,  mezinárodní  dopisnice  Hradčany  20h,
zaslaná  v  V.TO  potrubní  poštou,  dofr.  zn.  Hradčany
50h  fialová  a  50h  modrá  +  OR 2x 20h,  podací  DR
KRÁL. VINOHRADY 1/ 14.XII.20; svislý přehyb v levém
okraji  -  odpovídá  přepravě,  zachovalé,  správná  a
dekorativní  frankatura  na  celině  prošlé  potrubní
poštou!

1922 CDV24 DV, dopisnic OR 50h zelená s deskovou
vadou  "vajíčko  v  pase",  dofr.  a  adresováno  do
Německa, lehký otisk podacího SR PRAHA 1/ 16.III.22,
doplněno 2  otisky příchozího  DR DRESDEN 17.3.22,
firemní  korespondence;  bez  poškození,  hledaná  a
vzácná desková vada na prošlé dopisnici!
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3093 (A5)

    400 Kč (16 €)
3094 (A5)

    900 Kč (37 €)
3095 (A5)

    500 Kč (20 €)
3096 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3097 (A5)

    500 Kč (20 €)

3098 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
3099 (A5)

    400 Kč (16 €)
3100 (A5)

    600 Kč (24 €)
3101 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3102 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3103 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3104 (O5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

3105 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3106 (A5)

    400 Kč (16 €)

3107 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3108 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3109 (A4)  TIP

    13000 Kč (531 €)
3110 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3111 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3112 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1922  CDV24,  Osvobozená  republika  50h  zelená,
nepoužitá dopisnice s výrazným nedotiskem adresních
linek; bezvadné, zajímavé

1929-1937  CDV39,  Jubilejní,  sestava  10ks  poštovně
prošlých dopisnic CDV39/2, 4, 6, 7 (2x), 12, 13,  14,
17, 18 adresovaných do Německa (9x) a Itálie, z toho
7ks  s  přídavnými  frankaturami  a  3ks  jako  Tiskopis,
6ks s PR, 1x odesílatel Dr. Rix; bez poškození

1929-1933  CDV40,  Jubilejní,  sestava  4ks  poštovně
prošlých dopisnic CDV40/4, 10,  36 adresovaných do
Německa a CDV40/27 vnitrostátní Expres! , všechny s
přídavnými frankaturami; pouze 1x ohyb v růžku, jinak
bez vady

1931-1937  SESTAVA  /  12ks  dopisnic  pro  cizinu
adresovaných  do  Německa  a  Rakouska,  CDV41/6,
46/1  (2x),  2,  3,  4,  5  (2x),  7  (2x),  8  a  cenzurovaná
dopisnice  do  Vídně  CDV67/1  s  DR  BRATISLAVA 1/
7.XI.38!; různé odstíny barev a papíru i místa použití,
pěkný stav

1932-1936  DOPISNICE  /  sestava  7ks  poštovně
prošlých dopisnic, CDV45/1, 48/3, 59/8, 59/10, 59/13
s přídavnými frankaturami adresované do Německa a
CDV54/2, 60/19 vnitrostátně; dobrý stav

1935  CDV46/7  dopisnice  do  ciziny,  velký  formát,
adresovaná  do  Švýcarska  (vzdálená  cizina),  DR
KARLOVY  VARY  1/  21.VII.35,  rukopisně  avizováno
doplatné  vyinkasováno  doplatní  zn.  Mi.43,  DR
RAPPENSWIL  24.VII.35,  zajímavý  dobový  text;
zachovalé,  výskyt  dopisnic  zatížených  doplatným  v
cizině je minimální!

1932-1935  SESTAVA  /  3ks  dopisnic  pro  cizinu  se
sportovní  tematikou  adresovaných  do  Německa  a
Rakouska, CDV47/3 a CDV57/3 a 4, z toho 1ks s PR;
zachovalé

1931-1937 CDV59/14, Užhorod, luxusní + CDV67/1-8,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic  do  ciziny,
omačkané růžky

1935  CDV59,  Obrazové  dopisnice  1935,  TGM 50h,
značně  kompletní  řada  13ks  obrazových  dopisnic,
chybí pouze č. 12 a 14; převážně velmi dobrý stav

1938  SESTAVA  /  CDV72,  sestava  11ks  obrazových
dopisnic Beneš  50h, obsahuje  č.  7,  15,  55,  61, 75,
129, 143, 170, 220, 221; převážně dobrý stav, pouze
129 a modrým PR

1930  ZT  sestava  8ks  zkusmých  tisků  známek  TGM
1,50Kč  pro  obrazové  dopisnice  do  ciziny,  v  různých
barvách na bílém papíru bez lepu; bez poškození

1936  [SBÍRKY]  CDV61,  Obrazové  dopisnice  1936,
TGM 50h,  značně  kompletní  řada  53ks  obrazových
dopisnic,  chybí  pouze  č.  13,  43A+B,  45,  54  a  58;
převážně velmi dobrý stav

CPO - Celiny pro potrubní poštu
Tube-Post Stationery

ZT  hodnot  140h  a  160h,  v  modré  barvě,  pro
dopisnice a  zálepku potrubní pošty, KT  na bílém zn.
papíru s lepem; svěží, zk. Vrba, Gi

1934 CPO2, dopisnice pro  potrubní poštu  Znak 90h
zelená,  II.  typ,  zaslaná  Ex a  dofr.  zn.  1Kč,  Pof.260,
podací DR TÚS PRAHA 12.VII.34-20, příchozí PRAHA
14/ 12.VII.34-21; zachovalé

CTÚ - Telegramy na účet | Telegrams

1919  CTÚ1A  Pa,  Telegram  na  účet  Hradčany  5h
zelená, žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně
stvrzenky,  červený  přítisk  a  fialové  raz.  VIA
COMERCIAL; svislý přehyb, natržení v pravém okraji a
částečně (6cm) povolená perforace stvrzenky

1919  CTÚ1A  Pa,  Telegram  na  účet  Hradčany  5h
zelená, žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně
stvrzenky,  vzadu  otisk  DR  BRNO  1/  1.III.23;  pouze
drobné  natržení  v  pravém  okraji,  bez  obvyklého
přeložení, vzácný výskyt v dobré kvalitě bez přeložení!

1921  CTÚ2A,  Telegram  na  účet  OR  40h  hnědá,
kompletní  telegram  se  stvrzenkou,  česká  mutace;
šikmé  přeložení  přes  známku  a  textovou  část,  bez
obvyklého  svislého  přehybu,  kat.  21.000Kč,  velmi
vzácný formulář!

1927  CTÚ4A,  telegram  s  posečkaným  vyúčtováním
Znak  40h  hnědá,  kompletní  včetně  stvrzenky,  český
text,  vročení  "193_",  perforace  5½,  dole  označení  A
1927; pouze lehký svislý přehyb uprostřed, bezvadný
stav, velmi malý výskyt!

CPV - Poštovní příkazky a výběrky
Claim Cash on Delivery Card

1921 CPV2A, I. díl poštovní příkazky Hradčany 20h s
monogramem,  česká  mutace  s  perforací  ŘZ  13½,
předtištěný  odesílatel  Vačlena  v  Ml.  Boleslavi,
dolepena zn.  Holubice 10h olivová bez podacího DR
MLADÁ BOLESLAV, vzadu příchozí DR PIVÍN 18.IV.21,
včetně potvrzovacího lístku; svislý přehyb, malý výskyt

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1920 CPP3A, celá prošlá balíková průvodka Hradčany
10h modrá  s VV -  výrazný posun  tisku  (!)  formuláře
na přední straně, dofr. zn. HaV 300h červená, podací
DR  LITOVEL  22.XI.20;  bez  vady,  zcela  ojedinělý
výskyt!
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3093 (A5)

    400 Kč (16 €)
3094 (A5)

    900 Kč (37 €)
3095 (A5)

    500 Kč (20 €)
3096 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3097 (A5)

    500 Kč (20 €)

3098 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
3099 (A5)

    400 Kč (16 €)
3100 (A5)

    600 Kč (24 €)
3101 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3102 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3103 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3104 (O5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

3105 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3106 (A5)

    400 Kč (16 €)

3107 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3108 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3109 (A4)  TIP

    13000 Kč (531 €)
3110 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3111 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3112 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1922  CDV24,  Osvobozená  republika  50h  zelená,
nepoužitá dopisnice s výrazným nedotiskem adresních
linek; bezvadné, zajímavé

1929-1937  CDV39,  Jubilejní,  sestava  10ks  poštovně
prošlých dopisnic CDV39/2, 4, 6, 7 (2x), 12, 13,  14,
17, 18 adresovaných do Německa (9x) a Itálie, z toho
7ks  s  přídavnými  frankaturami  a  3ks  jako  Tiskopis,
6ks s PR, 1x odesílatel Dr. Rix; bez poškození

1929-1933  CDV40,  Jubilejní,  sestava  4ks  poštovně
prošlých dopisnic CDV40/4, 10,  36 adresovaných do
Německa a CDV40/27 vnitrostátní Expres! , všechny s
přídavnými frankaturami; pouze 1x ohyb v růžku, jinak
bez vady

1931-1937  SESTAVA  /  12ks  dopisnic  pro  cizinu
adresovaných  do  Německa  a  Rakouska,  CDV41/6,
46/1  (2x),  2,  3,  4,  5  (2x),  7  (2x),  8  a  cenzurovaná
dopisnice  do  Vídně  CDV67/1  s  DR  BRATISLAVA 1/
7.XI.38!; různé odstíny barev a papíru i místa použití,
pěkný stav

1932-1936  DOPISNICE  /  sestava  7ks  poštovně
prošlých dopisnic, CDV45/1, 48/3, 59/8, 59/10, 59/13
s přídavnými frankaturami adresované do Německa a
CDV54/2, 60/19 vnitrostátně; dobrý stav

1935  CDV46/7  dopisnice  do  ciziny,  velký  formát,
adresovaná  do  Švýcarska  (vzdálená  cizina),  DR
KARLOVY  VARY  1/  21.VII.35,  rukopisně  avizováno
doplatné  vyinkasováno  doplatní  zn.  Mi.43,  DR
RAPPENSWIL  24.VII.35,  zajímavý  dobový  text;
zachovalé,  výskyt  dopisnic  zatížených  doplatným  v
cizině je minimální!

1932-1935  SESTAVA  /  3ks  dopisnic  pro  cizinu  se
sportovní  tematikou  adresovaných  do  Německa  a
Rakouska, CDV47/3 a CDV57/3 a 4, z toho 1ks s PR;
zachovalé

1931-1937 CDV59/14, Užhorod, luxusní + CDV67/1-8,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic  do  ciziny,
omačkané růžky

1935  CDV59,  Obrazové  dopisnice  1935,  TGM 50h,
značně  kompletní  řada  13ks  obrazových  dopisnic,
chybí pouze č. 12 a 14; převážně velmi dobrý stav

1938  SESTAVA  /  CDV72,  sestava  11ks  obrazových
dopisnic Beneš  50h, obsahuje  č.  7,  15,  55,  61, 75,
129, 143, 170, 220, 221; převážně dobrý stav, pouze
129 a modrým PR

1930  ZT  sestava  8ks  zkusmých  tisků  známek  TGM
1,50Kč  pro  obrazové  dopisnice  do  ciziny,  v  různých
barvách na bílém papíru bez lepu; bez poškození

1936  [SBÍRKY]  CDV61,  Obrazové  dopisnice  1936,
TGM 50h,  značně  kompletní  řada  53ks  obrazových
dopisnic,  chybí  pouze  č.  13,  43A+B,  45,  54  a  58;
převážně velmi dobrý stav

CPO - Celiny pro potrubní poštu
Tube-Post Stationery

ZT  hodnot  140h  a  160h,  v  modré  barvě,  pro
dopisnice a  zálepku potrubní pošty, KT  na bílém zn.
papíru s lepem; svěží, zk. Vrba, Gi

1934 CPO2, dopisnice pro  potrubní poštu  Znak 90h
zelená,  II.  typ,  zaslaná  Ex a  dofr.  zn.  1Kč,  Pof.260,
podací DR TÚS PRAHA 12.VII.34-20, příchozí PRAHA
14/ 12.VII.34-21; zachovalé

CTÚ - Telegramy na účet | Telegrams

1919  CTÚ1A  Pa,  Telegram  na  účet  Hradčany  5h
zelená, žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně
stvrzenky,  červený  přítisk  a  fialové  raz.  VIA
COMERCIAL; svislý přehyb, natržení v pravém okraji a
částečně (6cm) povolená perforace stvrzenky

1919  CTÚ1A  Pa,  Telegram  na  účet  Hradčany  5h
zelená, žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně
stvrzenky,  vzadu  otisk  DR  BRNO  1/  1.III.23;  pouze
drobné  natržení  v  pravém  okraji,  bez  obvyklého
přeložení, vzácný výskyt v dobré kvalitě bez přeložení!

1921  CTÚ2A,  Telegram  na  účet  OR  40h  hnědá,
kompletní  telegram  se  stvrzenkou,  česká  mutace;
šikmé  přeložení  přes  známku  a  textovou  část,  bez
obvyklého  svislého  přehybu,  kat.  21.000Kč,  velmi
vzácný formulář!

1927  CTÚ4A,  telegram  s  posečkaným  vyúčtováním
Znak  40h  hnědá,  kompletní  včetně  stvrzenky,  český
text,  vročení  "193_",  perforace  5½,  dole  označení  A
1927; pouze lehký svislý přehyb uprostřed, bezvadný
stav, velmi malý výskyt!

CPV - Poštovní příkazky a výběrky
Claim Cash on Delivery Card

1921 CPV2A, I. díl poštovní příkazky Hradčany 20h s
monogramem,  česká  mutace  s  perforací  ŘZ  13½,
předtištěný  odesílatel  Vačlena  v  Ml.  Boleslavi,
dolepena zn.  Holubice 10h olivová bez podacího DR
MLADÁ BOLESLAV, vzadu příchozí DR PIVÍN 18.IV.21,
včetně potvrzovacího lístku; svislý přehyb, malý výskyt

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1920 CPP3A, celá prošlá balíková průvodka Hradčany
10h modrá  s VV -  výrazný posun  tisku  (!)  formuláře
na přední straně, dofr. zn. HaV 300h červená, podací
DR  LITOVEL  22.XI.20;  bez  vady,  zcela  ojedinělý
výskyt!

3113 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3114 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3115 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3116 (A5)

    900 Kč (37 €)

3117 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3118 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3119 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

3120 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3121 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3122 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1920 SLOVENSKO / CPP2C, celá prošlá průvodka s
přitištěnou  zn.  Hradčany  10h  modrá  ve  slovenské
mutaci  na  balík v  ceně  500Kč, bohatě  vyfrankovaná
na obou  stranách  30ks (! )  zn.  emise  Hradčany 15h,
Pof.7A,  doplněno  2ks  zn.  10h  červená,  podací  DR
NAGYMAGYAR  920  Mar.8.  (Zlaté  Klasy),  dodací
poplatek  uhrazen  doplatní  zn.  10h  s  příchozím  DR
NAGYMEGYER 920 Mar.10. (Velký Meder); zachovalé,
svislý  přehyb,  střihy  v  perforaci  při  podání,  vzácná
slovenská  mutace  poštovní  průvodky  se  zcela
ojedinělou  frankaturou  hradčanských  15-haléřových
známek!

1920 CPP11, celá mezinárodní balíková průvodka na
cenný balík do Švýcarska, vyfr. mj. 2ks zn. Hradčany
500h  (otevřené  spirály),  Pof.25,  24,  19  a  vzadu
Pof.6B, podací DR KRÁL. VINOHRADY 3/ 31.V.20; bez
obvyklých přehybů

1921 CPP13, celá mezinárodní balíková průvodka na
zásilku do Švýcarska, vyfr. zn. Hradčany 1000h fialová
Pof.26,  podací  DR  BOR  U  ČESKÉ  LÍPY  24.II.21,
vzadu  příchozí  DR MEIRINGEN 9.III.21;  bez přehybů,
bezvadný  kus,  celistvosti  s  koncovou  hodnotou
Hradčan jsou hledané!

1922-1928  CPP14  +  CPP16,  sestava  3ks  celých
prošlých  mezinárodních  poštovních  průvodek
adresovaných  do  Dánska,  2ks  s  přitištěnou  zn.
Hradčany  10h  vyplacených  hotově,  podací  DR
KARLOVY  VARY  a  JABLONEC  NAD  NISOU  +  1x
poštovní průvodka s kolkem 50h včetně původní celní
prohlášky,  s  DR  DOBKOVICE  U  PODMOKEL;
zachovalé

CDP - Dobírkové průvodky
Postal C.O.D. Dispatch Form

1919 CDP1C, celá prošlá 1. část dobírkové poštovní
průvodky Hradčany 10h s monogramem a cenou 12h
ve  slovenské  mutaci,  poštovné  1,60Kč  uhrazeno  3-
barevnou frankaturou  zn.  Hradčany 100h+40h + 20h
modrozelená,  podací  DR  KASSA  2/  919  Máj.26.,
adresováno do Jelšavy, vzadu pouze ručně psaný text
"Uhrazeno  25/8  19  s  parafou";  přehyb  a  drobní
natržení  v  horním  okraji,  vzácný  výskyt  celé  prošlé
průvodky!

1920 CDP3B, Hradčany 10h modrá, 1. část z dvojité
dobírkové  průvodky,  česko-německá  mutace,
nahnědlý kartón, vyfr. zn. Hradčany 300h, podací DR
HORNÍ ROKETNICE 27.VII.20, 2-řádkové červené raz.
Nelze  vyrovnati/  Poštovní  ohlašovna  v  Praze;  pouze
lehký svislý přehyb

1920 CDP3C, celá nerozdělená (! ) a prošlá dobírková
poštovní  průvodka  Hradčany  10h  s  monogramem a
prodejní cenou 15h, slovenský text, poštovné 3,50Kč
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  50h
fialová  a  zn.  HaV 300h červená,  podací  DR DETVA
22.XI.20,  na  přední  straně  příchozí  DR  BAŇSKÁ
BYSTRICA 23.XI.20; pouze  lehký ohyb,  velmi vzácná
celá  nerozdělená  a  prošlá  poštovní  dobírková
průvodka ve slovenské mutaci!

1920  CDP3C,  dobírková  poštovní  průvodka  I.  část,
slovenský  text,  Hradčany  10h  s  monogramem  a
prodejní  cenou  15h,  poštovné  15,50Kč  uhrazeno  na
obou  stranách  formuláře  zn.  Hradčany  15  kusů  (! )
100h hnědá, a  10ks zn.  Holubice  5h  modrá,  podací
DR  DETVA  31.VIII.20,  vzadu  vylepena  doplatní  zn.
Ornament  30h  s  DR  HRONSKÁ  BREŽNICA  1.IX.20,
včetně  vylepeného  potvrzovacího  lístku;  pouze
nepatrný ohyb, vzácná celá prošlá poštovní dobírková
průvodka  ve  slovenské  mutaci  se  zcela  ojedinělou
frankaturou!

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1918 celá rakouská poštovní poukázka na zásilku 20K
z Plzně do Bukoviny, vyfr. rakouskými zn. Karel 20h +
Koruna  5h,  podací  DR  PLZEŇ 6/  2.XII.18,  adresát
nenalezen  a  zásilka  se  po  5  měsících  vrátila  zpět,
příchod  znárodněné  DR  PLZEŇ  29.IV.19,  množství
ručně  psaných  poznámek;  přehyb,  zajímavý  doklad
poštovního provozu!

1919  celá  prošlá  Průkazní  poukázka  ku  poukázce
telegrafické  s  monogramem  ČSR,  s  tiráži  Tisk.166
čes.,  pro  poukázání  částky 20Kč,  vyfr.  zn.  Hradčany
50h fialová + 30h žlutá + 5h světle zelená, podací DR
ALSÓKUBIN 919  Jul.17.,  vzadu  příchozí  znárodněné
DR  KARDAŠOVA  ŘEČICE  21/7  19;  přehyb,  vzácný
celý formulář!
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3123 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3124 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3125 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3126 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3127 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3128 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3129 (A4)

    400 Kč (16 €)
3130 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3131 (A4)

    500 Kč (20 €)
3132 (A5)

    400 Kč (16 €)

3133 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3134 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3135 (A5)

    800 Kč (33 €)

3136 (K)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3137 (Z)

    1000 Kč (41 €)
3138 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1919  celá  prošlá  uherská  balíková  průvodka  s
přitištěným kolkem 10f, malý formát, poštovné 2,50Kč
uhrazeno zn. Hradčany 200h + 2x 25h modrá, podací
1-kruhové  DR  POPRÁD  919/Már/24,  vzadu  příchozí
znárodněné  DR  BUDĚJOVICE  1/  27.III.19;  bez
poškození, bez přehybů, dekorativní kus celé použité
uherské průvodky!

1919  celá  prošlá  uherská  balíková  průvodka  s
přitištěným kolkem 10f, velký formát, poštovné 2,50Kč
uhrazeno 10-násobnou frankaturou zn. Hradčany 25h
modrá,  podací  DR  BÉLAUDVARNOK  919  Sep.6.
(Dvornik);  bez  přehybů,  pouze  omačkané  růžky,
dekorativní kus!

1919 uherská celá nerozdělená (! ) a prošlá dobírková
poštovní  průvodka  s  kolkem  10f,  poštovné  1,60Kč
uhrazeno zn. Hradčany 100h hnědá a 60h oranžová,
podací  uherské  DR  SELMECZBÁNYA  919  Okt.6.
(Bánská  Štiavnica),  vzadu  příchozí  DR RUTTKA 919
Okt.7.  (Vrútky);  bez poškození,  vzácný  výskyt  celých
nerozdělených  dobírkových  průvodek  s  dekorativní
hradčanskou frankaturou!

1922  celá  prošlá  poštovní  poukázka  se  znakem  a
cenou  20h  na  částku  500Kč,  poštovné  5,50Kč
uhrazeno zn. Hav 300h + OR 100h a 50h a vzadu OR
100h,  podací  SR  PRAHA  1/  23.V.22,  příchozí  DR
TRNOVEC 24.V.22, doplněno červeným kruhovým raz.
BOHEMIA Československá  zahraniční banka  v Praze,
vzadu řádkové raz. Bank of Europe, New York; pouze
přehyb,  ojedinělý  celý  formulář  bankovní  peněžní
poukázky!

1922  celá  prošlá  průkazní  poukázka  ku  poukázce
telegrafické s monogramem ČSR (písmena od sebe) s
tiráži  Tisk.166  čes.  (IV.-20.),  pro  poukázání  částky
1.000Kč  z  Budňan  do  Bratislavy,  se  smíšenou
frankaturou doplatních zn. ve funkci výplatních, 4x 5h
a  na  zadní  straně  zn.  OR  185h  +  2x 50h  a  zn.
Holubice 10h a 5h, podací znárodněné DR BUDŇANY
12/6  22,  příchozí  DR  BRATISLAVA  1/  14.VI.22;
přehyb,  vzácný  celý  formulář  s  hradčanskou
frankaturou!

1922  celý  prošlý  formulář  Průkazná  poukázka  k
poukázce  telegrafické,  s  monogramem ČSR  a  tiráži
Tisk. 166 čes. VII.-1919., na částku 500 Kč, poštovné
uhrazeno  zn.  OR 250h  a  50h,  poplatek  za  formulář
uhrazen doplatními zn. Ornament 2x 10h, podací DR
LIBÁŇ 19.VI.22, vzadu příchozí DR SADSKÁ 21.VI.22;
pouze 1x svislý přehyb, vzácný výskyt celého prošlého
formuláře!

1927  Novinový  překaz,  sestava  2ks  formulářů,  1x
vylepena výpotřební doplatní  zn.  Hradčany 200/400h
modrofialová, Pof.DL28, 1x výpotřební doplatní zn. OR
100h, Pof.DL53, znehodnoceno DR PRAHA 1, tiskopis
s tiráží č.142 (I.-1922); pouze svislý přehyb

1929  úřední  dvojjazyčná  obálka  Přednostovi
telegrafního  úřadu  (Tiskopis  830  č.f.  (I-1926)),
adresována do  Německa  s oznámením přijetí  zásilky,
vyfr. zn. 2Kč, Pof.245, podací DR TŘEBÍČ 1/ 30.X.29;
vzadu  utržená  klopa,  přehyb  a  natržení  v  okrajích,
přesto vzácný poštovní doklad!

1935-1937  sestava  2ks  nepoužitých  ozdobných
telegramů, Lx 10 včetně obálky, Lx 9 bez obálky, Lx1
obálka, lX 6 obálka, doplněno 2ks obálek na telegram
z roku 1951 a 1968; zachovalé

1920 větší díl předběžné  služební poštovní  průvodky
pro  finanční  stráž na  zásilku  služebního  oděvu  na
oddělení finanční stráže v Podvlku v Oravské župě - v
té  době  plebiscitní  území,  pošta  Praha  1  PODAVNÁ
POVOZNÁ, vyfr. zn. Hradčany 300+40h s DR PRAHA
1/ 15.V.20, příchozí DR PODVLK 18.V.20, zachovalé

1938 prošlý  formulář  Průkaz k telegrafické  poukázce
(A  1924)  na  5.000Kč,  vyfr.  zn.  Pof.313,  312,  331,
podací  DR  PRAHA  6/  28.I.38,  vzadu  příchod  DR
BRATISLAVA 1/ 29.I.38; bez poškození

1920  větší  díl  rakouské  úřední  balíkové  průvodky  s
tiráži 1907,  I (d  b.)  v německo-české  mutaci použitá
ve 4. TO (! )  na balík,  vyfr. zn. HaV 300h červená s
DR  TŘEBOŇ  19.VIII.21,  příchozí  DR  MNICHOVICE
21.VIII.21, zajímavý obsah i adresát; lehký ohyb, zk. a
ex Škaloud,  jediný  známý  doklad  použitý  až v  roce
1920!

1930  příkazové  psaní,  formulářová  obálka,  česká
mutace z roku 1921, prodejní cena 15h, zasláno jako
R-dopis,  vyfr.  zn.  Brno  3Kč,  Pof.254, DR JIHLAVA 1/
17.IX.30,  ručně  poznámka  "Nepřijato";  pouze  drobná
patina

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  převážně  neupotřebených  zn.  ve  4
zásobnících,  volně  na  listech  a  kroužkovém
zásobníku,  od  emise Hradčany,  knihtisk, TGM, emise
20.  a  30.  let,  letecké,  doplatní,  novinové,  také řada
deskových  čísel,  4-bloky  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme důkladnou prohlídku, vhodné k dalšímu
zpracování, atraktivní los!

1918-1938  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
nepoužitých  zn.,  Hradčany a  další knihtiskové  emise,
PČ 1919, zn. z 30. let,  výstřižky s PR, uloženo ve 2
zásobnících A4; různá kvalita

1918-1938  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
nepoužitých  zn.,  převažují  zn.  Hradčany  a  další
knihtiskové emise, část zn. z 30. let, ZT a makulatura,
uloženo ve 2 zásobnících A4; různá kvalita
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3123 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3124 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3125 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3126 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3127 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3128 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3129 (A4)

    400 Kč (16 €)
3130 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3131 (A4)

    500 Kč (20 €)
3132 (A5)

    400 Kč (16 €)

3133 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3134 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3135 (A5)

    800 Kč (33 €)

3136 (K)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3137 (Z)

    1000 Kč (41 €)
3138 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1919  celá  prošlá  uherská  balíková  průvodka  s
přitištěným kolkem 10f, malý formát, poštovné 2,50Kč
uhrazeno zn. Hradčany 200h + 2x 25h modrá, podací
1-kruhové  DR  POPRÁD  919/Már/24,  vzadu  příchozí
znárodněné  DR  BUDĚJOVICE  1/  27.III.19;  bez
poškození, bez přehybů, dekorativní kus celé použité
uherské průvodky!

1919  celá  prošlá  uherská  balíková  průvodka  s
přitištěným kolkem 10f, velký formát, poštovné 2,50Kč
uhrazeno 10-násobnou frankaturou zn. Hradčany 25h
modrá,  podací  DR  BÉLAUDVARNOK  919  Sep.6.
(Dvornik);  bez  přehybů,  pouze  omačkané  růžky,
dekorativní kus!

1919 uherská celá nerozdělená (! ) a prošlá dobírková
poštovní  průvodka  s  kolkem  10f,  poštovné  1,60Kč
uhrazeno zn. Hradčany 100h hnědá a 60h oranžová,
podací  uherské  DR  SELMECZBÁNYA  919  Okt.6.
(Bánská  Štiavnica),  vzadu  příchozí  DR RUTTKA 919
Okt.7.  (Vrútky);  bez poškození,  vzácný  výskyt  celých
nerozdělených  dobírkových  průvodek  s  dekorativní
hradčanskou frankaturou!

1922  celá  prošlá  poštovní  poukázka  se  znakem  a
cenou  20h  na  částku  500Kč,  poštovné  5,50Kč
uhrazeno zn. Hav 300h + OR 100h a 50h a vzadu OR
100h,  podací  SR  PRAHA  1/  23.V.22,  příchozí  DR
TRNOVEC 24.V.22, doplněno červeným kruhovým raz.
BOHEMIA Československá  zahraniční banka  v Praze,
vzadu řádkové raz. Bank of Europe, New York; pouze
přehyb,  ojedinělý  celý  formulář  bankovní  peněžní
poukázky!

1922  celá  prošlá  průkazní  poukázka  ku  poukázce
telegrafické s monogramem ČSR (písmena od sebe) s
tiráži  Tisk.166  čes.  (IV.-20.),  pro  poukázání  částky
1.000Kč  z  Budňan  do  Bratislavy,  se  smíšenou
frankaturou doplatních zn. ve funkci výplatních, 4x 5h
a  na  zadní  straně  zn.  OR  185h  +  2x 50h  a  zn.
Holubice 10h a 5h, podací znárodněné DR BUDŇANY
12/6  22,  příchozí  DR  BRATISLAVA  1/  14.VI.22;
přehyb,  vzácný  celý  formulář  s  hradčanskou
frankaturou!

1922  celý  prošlý  formulář  Průkazná  poukázka  k
poukázce  telegrafické,  s  monogramem ČSR  a  tiráži
Tisk. 166 čes. VII.-1919., na částku 500 Kč, poštovné
uhrazeno  zn.  OR 250h  a  50h,  poplatek  za  formulář
uhrazen doplatními zn. Ornament 2x 10h, podací DR
LIBÁŇ 19.VI.22, vzadu příchozí DR SADSKÁ 21.VI.22;
pouze 1x svislý přehyb, vzácný výskyt celého prošlého
formuláře!

1927  Novinový  překaz,  sestava  2ks  formulářů,  1x
vylepena výpotřební doplatní  zn.  Hradčany 200/400h
modrofialová, Pof.DL28, 1x výpotřební doplatní zn. OR
100h, Pof.DL53, znehodnoceno DR PRAHA 1, tiskopis
s tiráží č.142 (I.-1922); pouze svislý přehyb

1929  úřední  dvojjazyčná  obálka  Přednostovi
telegrafního  úřadu  (Tiskopis  830  č.f.  (I-1926)),
adresována do  Německa  s oznámením přijetí  zásilky,
vyfr. zn. 2Kč, Pof.245, podací DR TŘEBÍČ 1/ 30.X.29;
vzadu  utržená  klopa,  přehyb  a  natržení  v  okrajích,
přesto vzácný poštovní doklad!

1935-1937  sestava  2ks  nepoužitých  ozdobných
telegramů, Lx 10 včetně obálky, Lx 9 bez obálky, Lx1
obálka, lX 6 obálka, doplněno 2ks obálek na telegram
z roku 1951 a 1968; zachovalé

1920 větší díl předběžné  služební poštovní  průvodky
pro  finanční  stráž na  zásilku  služebního  oděvu  na
oddělení finanční stráže v Podvlku v Oravské župě - v
té  době  plebiscitní  území,  pošta  Praha  1  PODAVNÁ
POVOZNÁ, vyfr. zn. Hradčany 300+40h s DR PRAHA
1/ 15.V.20, příchozí DR PODVLK 18.V.20, zachovalé

1938 prošlý  formulář  Průkaz k telegrafické  poukázce
(A  1924)  na  5.000Kč,  vyfr.  zn.  Pof.313,  312,  331,
podací  DR  PRAHA  6/  28.I.38,  vzadu  příchod  DR
BRATISLAVA 1/ 29.I.38; bez poškození

1920  větší  díl  rakouské  úřední  balíkové  průvodky  s
tiráži 1907,  I (d  b.)  v německo-české  mutaci použitá
ve 4. TO (! )  na balík,  vyfr. zn. HaV 300h červená s
DR  TŘEBOŇ  19.VIII.21,  příchozí  DR  MNICHOVICE
21.VIII.21, zajímavý obsah i adresát; lehký ohyb, zk. a
ex Škaloud,  jediný  známý  doklad  použitý  až v  roce
1920!

1930  příkazové  psaní,  formulářová  obálka,  česká
mutace z roku 1921, prodejní cena 15h, zasláno jako
R-dopis,  vyfr.  zn.  Brno  3Kč,  Pof.254, DR JIHLAVA 1/
17.IX.30,  ručně  poznámka  "Nepřijato";  pouze  drobná
patina

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zajímavá
akumulace  převážně  neupotřebených  zn.  ve  4
zásobnících,  volně  na  listech  a  kroužkovém
zásobníku,  od  emise Hradčany,  knihtisk, TGM, emise
20.  a  30.  let,  letecké,  doplatní,  novinové,  také řada
deskových  čísel,  4-bloky  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme důkladnou prohlídku, vhodné k dalšímu
zpracování, atraktivní los!

1918-1938  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
nepoužitých  zn.,  Hradčany a  další knihtiskové  emise,
PČ 1919, zn. z 30. let,  výstřižky s PR, uloženo ve 2
zásobnících A4; různá kvalita

1918-1938  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  razítkovaných  i
nepoužitých  zn.,  převažují  zn.  Hradčany  a  další
knihtiskové emise, část zn. z 30. let, ZT a makulatura,
uloženo ve 2 zásobnících A4; různá kvalita

3139 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3140 (K)

    2000 Kč (82 €)
3141 (Z)

    1000 Kč (41 €)
3142 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3143 (Z)

    1500 Kč (61 €)
3144 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3145 (K)

    1000 Kč (41 €)
3146 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3147 (K)

    300 Kč (12 €)
3148 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3149 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3150 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3151 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3152 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
3153 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
3154 (A4)  TIP

    12000 Kč (490 €)

3155 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3156 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3157 (A5)

    500 Kč (20 €)

3158 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1918-1958  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
sbírka neupotřebených / raz. zn. na albových listech v
pérových  deskách,  od  emise  Hradčany (mj.  Pof.4Na,
raz.  meziarší  3h),  dále  Legionářské,  PČ 1919 (např.
Pof.67,  90,  92,  105a  na  výstřižku),  knihtisk  (včetně
různých protichůdných dvojic OR a Holubice), ZT TGM
1920 50h červená hlubotisk, kupóny, meziarší, aršíky
(bez KDM), zn. novinové, letecké, doplatní, vojenské,
SO  1920,  dále  pokračuje  základní  sbírkou
protektorátu a partií zn. Slovenska a prvních let ČSR
II.,  doplněno  o  24-stránkový  zásobník  s  akumulací
ČSR  1918-1953  (mj.  2x  aršík  PRAHA  1950  a  2x
Bratislava  1952)  a  album nálepních  listů  1952-1958;
různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných zn. různých emisí,  na listech ze sbírky,
ve 2 různě zaplněných zásobnících, kartách apod., mj.
emise  TGM,  Praha,  Tatry  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1918-1939  [SBÍRKY]  PARTIE  /  razítkovaných  i
nepoužitých  zn.,  Hradčany a  další knihtiskové  emise,
PČ  1919,  zn.  z  30.  let,  doplněno  výstavními
nálepkami,  uloženo  ve  2  starých  zásobnících  a  2
deskách; různá kvalita

1918-1939 [SBÍRKY] PARTIE /  zn. na  19  listech  A4,
od  emise  Hradčany  (mj.  2x 1000h,  mnoho  odstínů,
obtisky...), Legionářské (včetně např. pamětních listů),
PČ  1919,  knihtisk  (včetně  některých  protichůdných
dvojic  OR a  Holubice),  raz.  TGM 125h s  DV krátká
příčka,  raz.  Slet,  kupóny,  meziarší,  Letecké  1920,
bloky  PP -  Siluety,  mnoho  DČ,  ZT,  návrhy  Rijáčka,
makulatura, také partie celistvostí, celin atd. a sbírka
převážně  raz.  zn.  (převažuje  knihtisk);  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, část zn. zkoušena

1918-1939  [SBÍRKY]  základní  raz.  /  neupotřebená
sbírka  v  zásobníku  A4,  od  emise  Hradčany,  bez
hodnotnějších  zn.,  knihtisk,  Kongres,  Slet,  SO 1920,
doplatní, letecké, několik DČ apod. + doplněno o malý
zásobník převážně s raz. zn. Hradčany; různá kvalita

1918  [SBÍRKY]  HRADČANY  -  BALÍČKY  /  krabice  s
několika  tisíci razítkovaných  známek emise Hradčany,
roztříděných do balíčků dle hodnot včetně makulatury,
různé hodnoty i kresby; vše v původní krabičce

1918-1920 [SBÍRKY] HRADČANY - SYPANÉ ZNÁMKY /
krabice  s  několika  tisíci  razítkovaných  sypaných
známek  emise  Hradčany,  roztříděných  do  obálek,
různé  hodnoty  i  kresby;  vše  v  původních  sáčcích  a
krabičce

1920-1923  [SBÍRKY]  HOLUBICE,  OR,  HaV  -  100ks
BALÍČKY / krabice  s několika tisíci razítkovaných  zn.
knihtiskových  emisí  ve  100ks  balíčcích  a  několika
sáčcích, různé hodnoty; uloženo v původní krabičce

1920-1939  [SBÍRKY]  BALÍČKOVÝ  MATERIÁL  /  v
menší krabici, převažují 30.  léta,  malá část Holubice,
TGM apod.

19119-1939  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava
několika  stovek celistvostí, dopisy soukromé i firemní
korespondence,  obrazové  celiny  emise  Poznej  svoji
vlast,  vyfr.  zn.  různých  emisí,  korespondence  v
tuzemsku i  do  ciziny,  část  jako R,  Ex,  doplatky atd.;
různá  kvalita,  uloženo  v  krabici  s  víkem,  zajímavý
konvolut!

1918-1939  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
100ks různých  celistvostí,  dopisy, celinové dopisnice,
soukromá i obchodní korespondence, různé frankatury
od Hradčan, přes OR, Holubice, TGM 1920, doplatní,
perfiny, vlaková razítka, PR, 1x příkazové psaní, lístky
PP atd.; různá kvalita, stojí za prohlídku, pozůstalost

Zábory
Occupations

PŘESTÁVKA / BREAK

Sudety | Sudetenland

1939  MÄHRISCH OSTRAU /  Mi.1-5,  Znak  5h  -  30h;
kompletní svěží série, kat. 120€

1939 MÄHRISCH OSTRAU / Mi.6-19, téměř kompletní
série 40h - 10Kč, chybí pouze hodnota 1,20Kč, mj. 6x
krajové kusy s přetisky na okrajích; svěží, kat. 715€,
hledané

1939 MÄHRISCH OSTRAU /  Mi.30-31, 20. výročí  čs.
známek  2Kč-3Kč  s  přetiskem "Wir  sind  frei!";  svěží,
kat. 120€

1939 MÄHRISCH OSTRAU /  Mi.32-40, Novinové  2h -
1Kč;  kompletní  série,  až na  hodnotu  1Kč vše  svěží,
kat. ** 480€, hledané

1938  REICHENBERG  /  sestava  5  listů  papíru  A4  s
vylepenými  22ks  čs.  zn.  s  přetisky  "Wir  sind  frei!",
obsahuje mj. vzácné hodnoty Olomouc 5Kč, Bratislava
10Kč (náklad pouze 70ks!), Znak 5h, Český ráj 3Kč,
Slavkov 3,50Kč, Poděbrady 4Kč nebo kompletní emisi
Fügner  50h-2Kč,  každá  zn.  s  otiskem  PR
REICHENBERG  1/  8.OKT.1938;  místy  patina  v
perforaci,  vše  zk.  Brunel BPP,  kat.  jen  jako  raz.  zn.
3.975€, výjimečný komplet!

1939  RUMBURG  /  ČTYŘBLOKY  /  Mi.2-3,  5,  7-11,
13-15,  52,  sestava  12  převážně  krajových  nebo
rohových  4-bloků  různých  hodnot  s  přetiskem  "Wir
sind frei!"; převážně bez nálepky, celkově velmi pěkná
kvalita, konzultováno se znalcem, kat. cca 1.120€

1939  RUMBURG  /  Mi.2-3,  5-12,  14-15,  sestava  12
hodnot  10h  -  3Kč,  mj.  1,60Kč  s  obtiskem;  1,50Kč
výrobní dvl, atest Brunel, kat. 222€

1938 RUMBURG /  Mi.6  DČ, Komenský 40h  modrá s
přetiskem "Wir  sind  frei! ",  levý dolní rohový 4-blok s
DČ  1;  bez  nálepky,  povolená  perforace  v  okraji,
konzultováno se znalcem

1938 RUMBURG / Mi.36, 39-41, 43, Doplatní 5h, 30h,
40h,  50h  a  1Kč  s  přetiskem  "Wir  sind  frei!"  v
krajových  nebo  rohových  4-blocích;  bez nálepky,  2x
drobně povolená perforace  v okraji,  konzultováno  se
znalcem, kat. 1.180€+
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3159 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3160 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3161 (A5)

    700 Kč (29 €)
3162 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3163 (A5)

    500 Kč (20 €)
3164 (O5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

3165 (A5)

    800 Kč (33 €)

3166 (A5)

    300 Kč (12 €)

3167 (O5)

    900 Kč (37 €)

3168 (A5)

    800 Kč (33 €)

3169 (A4)

    500 Kč (20 €)

3170 (A4)

    500 Kč (20 €)

3171 (A4)

    1500 Kč (61 €)

3172 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3173 (A4)

    1500 Kč (61 €)
3174 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3175 (A5)

    500 Kč (20 €)
3176 (A5)

    800 Kč (33 €)
3177 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1938 RUMBURG / Mi.37 DČ, Doplatní 10h červená s
přetiskem "Wir  sind frei!",  levý dolní rohový 4-blok s
DČ 32; bez nálepky, drobně povolená perforace dole
v okraji,  konzultováno  se  znalcem, malý  výskyt zn. s
deskovými čísly!

1938  RUMBURG  /  Mi.50,  Fügner  2Kč  modrá  s
přetiskem "Wir  sind  frei! ",  horní  krajový  4-blok;  bez
nálepky,  1x  zahnědlý  zoubek,  konzultováno  se
znalcem

1938 RUMBURG / Mi.P7 + P7 I, rumburský přetisk na
čs. dopisnici Znak 50h, sestava 2 neprošlých kusů, 1x
hákový kříž obrácený; velmi pěkná kvalita

1938  čs.  úřední  obálka  pro  věci  poštovní  (Tiskopis
382  (II-1930))  použitá  zřejmě  pro  zaslání  zpátečního
lístku  do  Německa,  vyfr.  čs.  zn.  Strečno  2,50Kč  a
Komenský 40h s podacím vylámaným DR BÖHMISCH
WEISENTHAL  10.X.38,  v  místě  dodání  vylepeny
německé  zn.  Hindenburg  3+5Pf  s  DR  CHEMNITZ
12.11.38 a doplněno firemním červeným raz. příjemce;
vzadu  natržena  klopa,  vzácný  doklad  poštovního
provozu s použitím čs. tiskopisové  úřední obálky a s
pseudosmíšenou frankaturou!

1938-1942  ZÁBOR  NA JIŽNÍ  MORAVĚ /  MISSLITZ -
MIROSLAV,  sestava  2ks  celistvostí  odeslaných  z
původně  české  pošty  Miroslav,  1x  dofr.  německá
dopisnice Hindenburg 6Pf adresována do Jevíčka, DR
MISSLITZ 14.12.1938 + smuteční R-dopis adresovaný
do Brna vyfr. zn. AH 40Pf + 2x Hindenburg 1Pf s DR
MISSLITZ 4.2.42; bez poškození

1938-1944 [SBÍRKY] FREIWALDAU, GEORGSWALDE,
ZNAIM, WURZELSDORF, LANDSKRON, BRÜX, STAAB,
STEINSCHÖNAU,  FRIEDEK,  HENNERSDORF,
RETTENDORF, WICHAU / sestava 69ks dopisů, lístků
a  celinových  dopisnic  s  provizorními  a  definitivními
razítky  zabraných  poštovních  úřadů,  1x  vyfr.  zn.  s
přetiskem  Wir  sind  frei! ,  obchodní  a  firemní
korespondence; převážně zachovalé

Maďarský zábor
Hungarian Occupation

1938-1942  KUŠNICE,  CHUST,  MUKAČEVO,  ČÍČOV,
KOLÁROVO,  BÖS,  KOMÁRNO,  KOŠICE  /  sestava
13ks  maďarských  dopisnic  s  razítky  zabraných
poštovních úřadů na Slovensku a Podkarpatské Rusi,
7x maďarská obrazová dopisnice 16f; zachovalé

1940-1942 EKECS - OKOČ, LÉVA - LEVICE, sestava
2ks celistvostí  s razítky zabraných poštovních úřadů,
maďarská  dopisnice  10f  adresována  do  Komárna  s
DR  EKECS  40  IX.11.  a  celá  maďarská  průvodka
adresována do Oroszky - Pohronský Ruskov, vyfr. zn.
30f s DR LÉVA 42 IX.22.; zachovalé

1938-1940  [SBÍRKY]  ZÁBOR  SLOVENSKA  A
PODKARPATSKÉ  RUSI  /  sbírka  23ks  celistvostí  s
razítky  zabraných  pošt,  mj.  KASSA,
DUNASZERDAHELY,  KOMÁROM,  LÉVA,  LOSONC,
ERSEKUJVÁR,  RIMASOMBAT,  MUNKÁCS,  UNGVÁR,
BEREGSZÁSZ, doplněno různými DR, část filatelisticky
motivované zásilky; zachovalé

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943  AS1,  Londýnský  aršík,  2ks,  1x s  rozměřovací
čárkou vlevo (luxusní) + 1x s 3 otisky příležitostného
zeleného  raz.  CZECHOSLOVAK  FIELD  POST  a  s
rozměřovací čárkou vlevo a dole (dvl v růžku)

1939  AS2a,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text  a černý znak; bez nálepky, lehká patina a
dv v okraji, jinak pěkná kvalita, včetně destiček

1939  AS2a,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text a černý znak; bez nálepky, pěkná kvalita

1939  AS2d,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text a  modrý znak, černé PR výstavy; celkově
pěkná kvalita bez nálepky, včetně destiček

1939  AS2e,  BENEŠ Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na
aršíku  novinových  zn.  Bratislava  1937,  výstava  NY
1939,  černý  text  a  zlatý  znak;  po  nálepkách,  velmi
dekorativní a hledané

1939 AS2e,  Novinový aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text  a  zlatý  znak;  bez nálepky, obvyklé  zvlnění
papíru  po  uložení  v  původním  celofánovém  obalu,
jinak pěkná kvalita, včetně destiček, malý výskyt

1939  AS2f,  Novinový  aršík  1937,  výstava  NY 1939,
černý  text  a  stříbrný  znak;  dole  nepatrná  stopa  po
přilepení k  původnímu celofánovému obalu  (u  těchto
aršíků  obvyklé)  a  lehká  patina  v  okraji,  včetně
původních  destiček  (patina),  nejvzácnější  novinový
exilový aršík, minimální výskyt

1939 AS3a, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý text a černý znak, 2x otisk modrého výstavního
PR CZECHOSLOVAK DAY NEW YORK; svěží

1939 AS3a, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý  text  a  černý  znak,  VV  -  nedotištěná  pravá
nožička  "W" ve slově "World´s" ;  velmi pěkná kvalita
bez nálepky

1939 AS3b, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý text  a červený znak; svěží bez nálepky,  v této
kvalitě hledané
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3159 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3160 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3161 (A5)

    700 Kč (29 €)
3162 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3163 (A5)

    500 Kč (20 €)
3164 (O5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

3165 (A5)

    800 Kč (33 €)

3166 (A5)

    300 Kč (12 €)

3167 (O5)

    900 Kč (37 €)

3168 (A5)

    800 Kč (33 €)

3169 (A4)

    500 Kč (20 €)

3170 (A4)

    500 Kč (20 €)

3171 (A4)

    1500 Kč (61 €)

3172 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3173 (A4)

    1500 Kč (61 €)
3174 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3175 (A5)

    500 Kč (20 €)
3176 (A5)

    800 Kč (33 €)
3177 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1938 RUMBURG / Mi.37 DČ, Doplatní 10h červená s
přetiskem "Wir  sind frei!",  levý dolní rohový 4-blok s
DČ 32; bez nálepky, drobně povolená perforace dole
v okraji,  konzultováno  se  znalcem, malý  výskyt zn. s
deskovými čísly!

1938  RUMBURG  /  Mi.50,  Fügner  2Kč  modrá  s
přetiskem "Wir  sind  frei! ",  horní  krajový  4-blok;  bez
nálepky,  1x  zahnědlý  zoubek,  konzultováno  se
znalcem

1938 RUMBURG / Mi.P7 + P7 I, rumburský přetisk na
čs. dopisnici Znak 50h, sestava 2 neprošlých kusů, 1x
hákový kříž obrácený; velmi pěkná kvalita

1938  čs.  úřední  obálka  pro  věci  poštovní  (Tiskopis
382  (II-1930))  použitá  zřejmě  pro  zaslání  zpátečního
lístku  do  Německa,  vyfr.  čs.  zn.  Strečno  2,50Kč  a
Komenský 40h s podacím vylámaným DR BÖHMISCH
WEISENTHAL  10.X.38,  v  místě  dodání  vylepeny
německé  zn.  Hindenburg  3+5Pf  s  DR  CHEMNITZ
12.11.38 a doplněno firemním červeným raz. příjemce;
vzadu  natržena  klopa,  vzácný  doklad  poštovního
provozu s použitím čs. tiskopisové  úřední obálky a s
pseudosmíšenou frankaturou!

1938-1942  ZÁBOR  NA JIŽNÍ  MORAVĚ /  MISSLITZ -
MIROSLAV,  sestava  2ks  celistvostí  odeslaných  z
původně  české  pošty  Miroslav,  1x  dofr.  německá
dopisnice Hindenburg 6Pf adresována do Jevíčka, DR
MISSLITZ 14.12.1938 + smuteční R-dopis adresovaný
do Brna vyfr. zn. AH 40Pf + 2x Hindenburg 1Pf s DR
MISSLITZ 4.2.42; bez poškození

1938-1944 [SBÍRKY] FREIWALDAU, GEORGSWALDE,
ZNAIM, WURZELSDORF, LANDSKRON, BRÜX, STAAB,
STEINSCHÖNAU,  FRIEDEK,  HENNERSDORF,
RETTENDORF, WICHAU / sestava 69ks dopisů, lístků
a  celinových  dopisnic  s  provizorními  a  definitivními
razítky  zabraných  poštovních  úřadů,  1x  vyfr.  zn.  s
přetiskem  Wir  sind  frei! ,  obchodní  a  firemní
korespondence; převážně zachovalé

Maďarský zábor
Hungarian Occupation

1938-1942  KUŠNICE,  CHUST,  MUKAČEVO,  ČÍČOV,
KOLÁROVO,  BÖS,  KOMÁRNO,  KOŠICE  /  sestava
13ks  maďarských  dopisnic  s  razítky  zabraných
poštovních úřadů na Slovensku a Podkarpatské Rusi,
7x maďarská obrazová dopisnice 16f; zachovalé

1940-1942 EKECS - OKOČ, LÉVA - LEVICE, sestava
2ks celistvostí  s razítky zabraných poštovních úřadů,
maďarská  dopisnice  10f  adresována  do  Komárna  s
DR  EKECS  40  IX.11.  a  celá  maďarská  průvodka
adresována do Oroszky - Pohronský Ruskov, vyfr. zn.
30f s DR LÉVA 42 IX.22.; zachovalé

1938-1940  [SBÍRKY]  ZÁBOR  SLOVENSKA  A
PODKARPATSKÉ  RUSI  /  sbírka  23ks  celistvostí  s
razítky  zabraných  pošt,  mj.  KASSA,
DUNASZERDAHELY,  KOMÁROM,  LÉVA,  LOSONC,
ERSEKUJVÁR,  RIMASOMBAT,  MUNKÁCS,  UNGVÁR,
BEREGSZÁSZ, doplněno různými DR, část filatelisticky
motivované zásilky; zachovalé

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943  AS1,  Londýnský  aršík,  2ks,  1x s  rozměřovací
čárkou vlevo (luxusní) + 1x s 3 otisky příležitostného
zeleného  raz.  CZECHOSLOVAK  FIELD  POST  a  s
rozměřovací čárkou vlevo a dole (dvl v růžku)

1939  AS2a,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text  a černý znak; bez nálepky, lehká patina a
dv v okraji, jinak pěkná kvalita, včetně destiček

1939  AS2a,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text a černý znak; bez nálepky, pěkná kvalita

1939  AS2d,  Novinový  aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text a  modrý znak, černé PR výstavy; celkově
pěkná kvalita bez nálepky, včetně destiček

1939  AS2e,  BENEŠ Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na
aršíku  novinových  zn.  Bratislava  1937,  výstava  NY
1939,  černý  text  a  zlatý  znak;  po  nálepkách,  velmi
dekorativní a hledané

1939 AS2e,  Novinový aršík 1937,  výstava  NY 1939,
černý text  a  zlatý  znak;  bez nálepky, obvyklé  zvlnění
papíru  po  uložení  v  původním  celofánovém  obalu,
jinak pěkná kvalita, včetně destiček, malý výskyt

1939  AS2f,  Novinový  aršík  1937,  výstava  NY 1939,
černý  text  a  stříbrný  znak;  dole  nepatrná  stopa  po
přilepení k  původnímu celofánovému obalu  (u  těchto
aršíků  obvyklé)  a  lehká  patina  v  okraji,  včetně
původních  destiček  (patina),  nejvzácnější  novinový
exilový aršík, minimální výskyt

1939 AS3a, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý text a černý znak, 2x otisk modrého výstavního
PR CZECHOSLOVAK DAY NEW YORK; svěží

1939 AS3a, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý  text  a  černý  znak,  VV  -  nedotištěná  pravá
nožička  "W" ve slově "World´s" ;  velmi pěkná kvalita
bez nálepky

1939 AS3b, aršík Bratislava  1937, výstava NY 1939,
černý text  a červený znak; svěží bez nálepky,  v této
kvalitě hledané

3178 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3179 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3180 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3181 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3182 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3183 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3184 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3185 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3186 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3187 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3188 (A4)

    1500 Kč (61 €)
3189 (A4)

    2000 Kč (82 €)

3190 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3191 (Z)

    1000 Kč (41 €)

3192 (O5)

    900 Kč (37 €)

3193 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3194 (A5)

    700 Kč (29 €)

3195 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3196 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3197 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1939 AS4f, aršík Praga 1938, výstava NY 1939, černý
text a  stříbrný znak, VV -  nedotištěná pravá nožička
"W"  ve  slově  "World´s";  bez nálepky,  nepatrné  dvl,
celkově pěkná kvalita, kat. 5.000Kč

1940  AS9a,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený  pavilon  na  kupónu,  černý  text  a  černý  znak,
2ks, 1x modré PR výstavy LETECKÁ POŠTA PRAGA
1938 + 1x oranžové PR výstavy AUTOPOŠTA PRAGA
1938; svěží

1940  AS9b,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený pavilon na kupónu, černý text a červený znak;
bezvadný, včetně destiček

1940  AS9b,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený pavilon na kupónu, černý text a červený znak;
dvl,  jinak  velmi  pěkná  kvalita  bez  nálepky,  včetně
destiček

1940 AS9c VV, aršík Praga 1938, výstava  NY 1940,
zelený pavilon  na  kupónu,  černý text  a  zelený znak,
VV -  nedotištěná pravá  nožička  "W" ve slově  "World
´s"; bez nálepky, lehká patina v okraji, včetně destiček

1940 AS9d, aršík Praga 1938, modrý znak, černý text
výstavy  NY  1940,  zelený  pavilon  na  kupónu;  bez
nálepky, celkově dobrá kvalita

1940  AS9e,  aršík  Praga  1938,  výstava  NY  1940,
zelený  pavilon  na  kupónu,  černý  text  a  zlatý  znak,
modré PR výstavy; svěží, včetně destiček

1940 AS13a, aršík Bratislava 1937, černý znak, černý
text  výstavy  NY  1940,  zelený  výstavní  pavilón  na
kupónu;  bez nálepky,  zvlnění  papíru,  v  okraji  lehká
patina, hledané

1945  AS14+15,  Lidický  aršík  Belgie,  obě  jazykové
mutace,  valonský  +  vlámský  text;  bez  nálepky,  1x
nevýrazná dvl, celkově pěkná kvalita

1945  AS14+15,  Lidický  aršík  Belgie,  obě  jazykové
mutace, valonský + vlámský text; bez nálepky, celkově
pěkná kvalita

1940  R-dopis  zaslaný  v  USA  s  vylepeným
propagačním aršíkem AS9, Praga 1938, modrý znak a
černý text výstavy NY 1940, modré PR OPENING DAY
II.V.1940,  vyplaceno  7ks  zn.  USA,  DR  NEW  YORK
5.12.40; bez vady

1940  R-dopis  zaslaný  v  USA s  vylepeným zkusmým
tiskem  propagačního  aršíku  ZT  AS8  (! ),  aršík
Bratislava  1937, přítisk  výstavy NY 1940, zelený text
(!)  a  modrý  znak  (katalog  tuto  variantu  neuvádí),
modré PR OPENING DAY II.V.1940, vyplaceno 8ks zn.
USA, DR NEW YORK 5.13.40; bez vady

Čs.PP - Anglie | CS.FP - England

1942  BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  podpis  na
portrétní  fotografii  s  na  obou  stranách  vylepenou
britskou  zn.  s  červeným  PR  ČESKOSLOVENSKÁ
POLNÍ  POŠTA  28.MAY  1942  (den  po  atentátu  na
Heydricha!); bezvadné, dekorativní a hledané

1939-1945  [SBÍRKY]  partie  pamětních  listů,  lístků,
tisků a celistvostí s různými příležitostným razítky PP;
jako celek zajímavé

1940-1945 [SBÍRKY] FRANCIE, ANGLIE, USA, INDIE /
sestava  25ks  různých  celistvostí  od  nebo  na  čs.
příslušníky  zahraničních  vojsk,  1x  jako  R,  2x  PR,
různá razítka polní pošty, cenzury atd.; různá kvalita

Polní pošta USA | Field Post - USA

1942 VÁLEČNÁ PROPAGANDA / USA / LET´S STAMP
OUT  THE  DICTATORS!  /  vánoční  válečná  spořící
knížka  na  10C  válečné  známky  (vylepena  1  zn.),
karikatury  A.H.,  Mussoliniho,  císaře  Hirohita  atd.,
doplněno  o  český  psaný  dopis  s  vysvětlením;
bezvadný  zachovalý  stav,  ojedinělý  výskyt,  velmi
vzácné!

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939  1.  DEN /  odpovědní  dopis  Ředitelství  státních
drah  v  Praze  s  DR  prvního  dne  (!)  Protektorátu,
JIHLAVA 1/  15.III.39  +  poslední  den  ČSR  -  I.  díl  z
dvojité čs.  dopisnice Znak s DR JIHLAVA 1/ 14.III.39;
pěkné otisky, obálka s přehyby

1939 1. DEN / sestava 9ks celistvostí s předběžnými
a souběžnými frankaturami čs. zn., 1x úřední R-dopis
s  DR  prvního  dne  protektorátu  TŘEBOŇ  15.III.39,
cenzury  2x  fialové  raz.  Devisová  kontrola  /  MOR.
OSTRAVA 3, 1x černé řádkové raz. Přezkoušeno dev.
kontrolou,  2x dopis  adresovaný  do  Anglie,  1x CDV
Znak 50h atd.; zachovalé

1939  DEVIZOVÁ  KONTROLA  -  OSTRAVA/  R-dopis
adresovaný  do  Německa,  vyfr.  čs.  předběžnými  zn.
ZNak 20h + Štefánik 50h + Alegorie 3Kč s DR MOR.
OSTRAVA  10  (VÍTKOVICE  ŽELEZÁRNY)  16.V.39,
vzadu fialové cenzurní raz. Devisová kontrola / MOR.
OSTRAVA 3, doplněno DR MOR. OSTRAVA 3 17.V.39
a  příchozím  DR  BERLIN  15.5.39;  bez  poškození,
ojedinělé cenzurní razítko!

1939 R+Ex+Let-dopis zaslaný do  Vídně, vyfr.  let.  zn.
20Kčs, Pof.L14, podací DR PRAHA 1/ 14.IV.39, vzadu
letecké  rámečkové  raz.  PRAHA  7/  14.IV.39  a  různá
příchozí  DR WIEN 15.IV.39; lehká patina, reparováno
v okraji, jinak zachovalé
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3198 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3199 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3200 (A5)

    700 Kč (29 €)

3201 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3202 (A5)

    400 Kč (16 €)

3203 (A5)

    700 Kč (29 €)

3204 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3205 (A5)

    700 Kč (29 €)
3206 (A5)

    700 Kč (29 €)
3207 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3208 (A5)

    3400 Kč (139 €)

3209 (A5)

    800 Kč (33 €)
3210 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3211 (A5)

    1100 Kč (45 €)

3212 (A5)

    2400 Kč (98 €)

3213 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3214 (Z)

    2000 Kč (82 €)

3215 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1939  R+Let  dopisnice  Znak  (přelep)  zaslaná  do
Německa,  s  bohatou  frankaturou  předběžných
protektorátních zn., mj. 1. Sněm Karpatské Ukrajiny(!! )
a  Otevření  1.  slovenského  sněmu,  Pof.351, 350,  L7
2x,  L8,  L9,  podací  DR  PRAHA  1/  18.III.39,  vzadu
rámečkové  letecké  raz.  PRAHA 7/  18.III.39,  vráceno
zpět  s  nálepkou  "Firma  in  Berlin  ubekannt"  s  DR
BERLIN 11/  BRIEF  -  AUFKLARUNGSTELLE 19.3.39,
zcela  ojedinělá  frankatura  z  přechodného  období
známkou  1.  Sněmu  Karpatské  Ukrajiny  na  prošlé
celistvosti, naprosto ojedinělé!

1939 R+Let-dopis většího formátu zaslaný z Prahy do
Zastávky u Brna, vyfr. mj. leteckými zn., Pof.L13, L12,
L10,  L7,  309,  302,  podací  DR  PRAHA 82  LETIŠTĚ
27.V.39,  vzadu  příchozí  DR  ZBRASLAV  U  BRNA
29.V.39;  bez poškození,  přefrankovaný,  ale  pozemní
cestou  přepravený  dopis  vyplacený  čs.  leteckými
známkami  se  vzácným  podacím  razítkem  pražského
letiště!

1939 těžší R-dopis zaslaný do Vídně, správně vyfr. na
přední straně zn. Pof.300, Komenský 40h 12x + vzadu
2x a 4x Znak 5h, Pof.248, podací DR TÁBOR 1.VI.39;
svisle  přeloženo,  jinak  bezvadné,  zajímavá  a  přesná
frankatura

Česko-Slovensko a dotisky
Česko-Slovensko and late prints

1939  ČESKO-SLOVENSKO  /  Pof.L15  DČ,  Letecké
30h,  kompletní  sestava  4ks  rohových  4-bloků  s  DČ
1-4,  DČ  4  z 50ks  PA,  DČ  1-3  ze  100ks  PA;  bez
nálepky, hledané

1939  ČESKO-SLOVENSKO  /  Pof.352  DČ,  Masaryk
1K, sestava 2 levých dolních rohových 4-bloků s DČ
1 a 1A s nápichovým bodem - II. náklad pro přípravu
přetiskové emise; svěží, poměrně malý výskyt

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  Pof.1-19,  Přetisková  emise,  kompletní,  10Kč
krajová; svěží, 2ks zk. Gi

1939  Pof.5  Ob,  Znak  30h  fialová,  10-blok  s  plným
archovým  obtiskem  přetisku  na  všech  zn.;  bez
nálepky,  obvyklé  drobné  výrobní  vynechávky v  lepu,
neobvyklé

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1; luxusní

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč zelená, levý dolní rohový
4-blok  s  DČ  1A  s  úzkým  okrajem  a  nápichovým
bodem; bez nálepky, zrnko v papíru

1939  Pof.17KPh,  Poděbrady  4Kč  fialová,  levý  horní
rohový 5-blok s 1 kupónem; svěží

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč fialová, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1A; bez nálepky, 1x
dvl - otisk prstu a dole výrobní prohnutí papíru

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s kuponem, s DČ 1 a nápichovým bodem, zn. s
fragmentem  DR  DOLNÍ...;  při  dolní  hraně  čára
červené barvy

1939  Pof.19KH,  Bratislava  10Kč  modrá,  pravý  horní
rohový  4-blok  zn.  s  2  kupóny;  bez nálepky,  pouze
lehké otisky prstů

1939  Pof.19KPd,  Bratislava  10Kč  modrá,  2ks,  levý
dolní  rohový  kus  s  kupónem + horní  krajový  kus  s
kupónem vpravo, bez levého okraje; svěží, zk. Gi

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč modrá, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1; svěží

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč modrá, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1A; bez nálepky

1939  [SBÍRKY]  malá  sbírka  přetiskové  emise  v
pošetkách  na  4  albových  listech,  obsahuje  zejména
téměř  kompletní  emisi  ve  4-blocích,  často  krajových
(mj.  4Kč  -  10Kč),  několik  DV  přetisku  a  základní
kupóny  4Kč  -  10Kč;  různá  kvalita,  část  KVP,
doporučujeme prohlídku, několik zn. zk. Be

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939  ARCHOVINA  /  Pof.20-27,  Lipové  listy  5h-50h,
kompletní  série  v  osmi  100ks  arších;  přeloženo  v
perforaci, 40h oranžová s ohybem
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3198 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3199 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3200 (A5)

    700 Kč (29 €)

3201 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3202 (A5)

    400 Kč (16 €)

3203 (A5)

    700 Kč (29 €)

3204 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3205 (A5)

    700 Kč (29 €)
3206 (A5)

    700 Kč (29 €)
3207 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3208 (A5)

    3400 Kč (139 €)

3209 (A5)

    800 Kč (33 €)
3210 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3211 (A5)

    1100 Kč (45 €)

3212 (A5)

    2400 Kč (98 €)

3213 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3214 (Z)

    2000 Kč (82 €)

3215 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1939  R+Let  dopisnice  Znak  (přelep)  zaslaná  do
Německa,  s  bohatou  frankaturou  předběžných
protektorátních zn., mj. 1. Sněm Karpatské Ukrajiny(!! )
a  Otevření  1.  slovenského  sněmu,  Pof.351, 350,  L7
2x,  L8,  L9,  podací  DR  PRAHA  1/  18.III.39,  vzadu
rámečkové  letecké  raz.  PRAHA 7/  18.III.39,  vráceno
zpět  s  nálepkou  "Firma  in  Berlin  ubekannt"  s  DR
BERLIN 11/  BRIEF  -  AUFKLARUNGSTELLE 19.3.39,
zcela  ojedinělá  frankatura  z  přechodného  období
známkou  1.  Sněmu  Karpatské  Ukrajiny  na  prošlé
celistvosti, naprosto ojedinělé!

1939 R+Let-dopis většího formátu zaslaný z Prahy do
Zastávky u Brna, vyfr. mj. leteckými zn., Pof.L13, L12,
L10,  L7,  309,  302,  podací  DR  PRAHA 82  LETIŠTĚ
27.V.39,  vzadu  příchozí  DR  ZBRASLAV  U  BRNA
29.V.39;  bez poškození,  přefrankovaný,  ale  pozemní
cestou  přepravený  dopis  vyplacený  čs.  leteckými
známkami  se  vzácným  podacím  razítkem  pražského
letiště!

1939 těžší R-dopis zaslaný do Vídně, správně vyfr. na
přední straně zn. Pof.300, Komenský 40h 12x + vzadu
2x a 4x Znak 5h, Pof.248, podací DR TÁBOR 1.VI.39;
svisle  přeloženo,  jinak  bezvadné,  zajímavá  a  přesná
frankatura

Česko-Slovensko a dotisky
Česko-Slovensko and late prints

1939  ČESKO-SLOVENSKO  /  Pof.L15  DČ,  Letecké
30h,  kompletní  sestava  4ks  rohových  4-bloků  s  DČ
1-4,  DČ  4  z 50ks  PA,  DČ  1-3  ze  100ks  PA;  bez
nálepky, hledané

1939  ČESKO-SLOVENSKO  /  Pof.352  DČ,  Masaryk
1K, sestava 2 levých dolních rohových 4-bloků s DČ
1 a 1A s nápichovým bodem - II. náklad pro přípravu
přetiskové emise; svěží, poměrně malý výskyt

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  Pof.1-19,  Přetisková  emise,  kompletní,  10Kč
krajová; svěží, 2ks zk. Gi

1939  Pof.5  Ob,  Znak  30h  fialová,  10-blok  s  plným
archovým  obtiskem  přetisku  na  všech  zn.;  bez
nálepky,  obvyklé  drobné  výrobní  vynechávky v  lepu,
neobvyklé

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1; luxusní

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč zelená, levý dolní rohový
4-blok  s  DČ  1A  s  úzkým  okrajem  a  nápichovým
bodem; bez nálepky, zrnko v papíru

1939  Pof.17KPh,  Poděbrady  4Kč  fialová,  levý  horní
rohový 5-blok s 1 kupónem; svěží

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč fialová, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1A; bez nálepky, 1x
dvl - otisk prstu a dole výrobní prohnutí papíru

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s kuponem, s DČ 1 a nápichovým bodem, zn. s
fragmentem  DR  DOLNÍ...;  při  dolní  hraně  čára
červené barvy

1939  Pof.19KH,  Bratislava  10Kč  modrá,  pravý  horní
rohový  4-blok  zn.  s  2  kupóny;  bez nálepky,  pouze
lehké otisky prstů

1939  Pof.19KPd,  Bratislava  10Kč  modrá,  2ks,  levý
dolní  rohový  kus  s  kupónem + horní  krajový  kus  s
kupónem vpravo, bez levého okraje; svěží, zk. Gi

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč modrá, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1; svěží

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč modrá, pravý dolní
rohový 4-blok zn. s kupóny s DČ 1A; bez nálepky

1939  [SBÍRKY]  malá  sbírka  přetiskové  emise  v
pošetkách  na  4  albových  listech,  obsahuje  zejména
téměř  kompletní  emisi  ve  4-blocích,  často  krajových
(mj.  4Kč  -  10Kč),  několik  DV  přetisku  a  základní
kupóny  4Kč  -  10Kč;  různá  kvalita,  část  KVP,
doporučujeme prohlídku, několik zn. zk. Be

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939  ARCHOVINA  /  Pof.20-27,  Lipové  listy  5h-50h,
kompletní  série  v  osmi  100ks  arších;  přeloženo  v
perforaci, 40h oranžová s ohybem

3216 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
3217 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
3218 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
3219 (A5)

    18000 Kč (735 €)
3220 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

3221 (A4)

    1200 Kč (49 €)

3222 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

3223 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

3224 (A5)

    19000 Kč (776 €)

3225 (A4)

    2400 Kč (98 €)

3226 (A4)

    500 Kč (20 €)

3227 (A4)

    500 Kč (20 €)

3228 (A5)

    500 Kč (20 €)

3229 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

3230 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

3231 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3232 (A4)

    500 Kč (20 €)

1939-1941 ARCHOVINA /  Pof.20-22, 27,  56,  sestava
10  kompletních  100ks nebo  200ks PA emise  Lipové
listy: 4x 5h (2x 100ks + 2x 200ks), 2x 10h (200ks), 1x
20h  (200ks),  2x  50h  (100ks)  a  1x  1K  (200ks);
přeloženo  pouze  v  perforaci,  místy  drobně  povolená
perforace  a  několik  nepatrných  skvrnek,  celkově ale
pěkné

1939  ARCHOVINA  /  Pof.28,  29,  30,  sestava  4
kompletních 100ks PA: 40h s DČ 1 a 1A, 50h s DČ 2
a 60h s DČ 1; 50h povoleno v perforaci přes 4  zn.,
několik dv, jinak ale pěkná kvalita

1939  ZT  Pof.29,  Karlštejn  50h,  otisk  dohotovené
rytiny v odlišné modré barvě  na pokřídovaném lístku
papíru  bez lepu;  luxusní  bez značek,  atest  Brunel,
vzácný zkusmý tisk!

1939 ZT Pof.31, Praha 1K, otisk dohotovené rytiny v
odlišné  modré  barvě  na  pokřídovaném lístku  papíru
bez lepu;  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,  minimální
výskyt protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

1939 ARCHOVINA / Pof.32, 33, 36, 37I, 39, Krajinky I.
vydání, sestava 8 kompletních 100ks archů: 1,20K DZ
+,  1,50K * a  +,  3K * a  +,  4K * a  +,  10K *;  různá
kvalita,  KVP,  místy  povolená  perforace  a  skvrnky,
přeloženo pouze v perforaci

1939 Pof.40, Praha 20K světle  hnědá, horní (2 řady
zn.)  a  dolní  pás  s  kupóny,  DZ  +;  bez  nálepky,
několikrát  drobně  povolená  perforace,  jinak  pěkná
kvalita

1940 ZT Pof.41,  Jindřichův Hradec 50h  zelená, otisk
nedohotovené rytiny v zelené barvě na pokřídovaném
lístku papíru bez lepu; bezvadná kvalita, atest Brunel,
minimální  výskyt  protektorátních  zkusmých  tisků  na
našem trhu!

1940  ZT  Pof.43,  Brno  1,20K  hnědá,  otisk
nedohotovené  rytiny  v  odlišné  červené  barvě  na
pokřídovaném lístku  papíru  bez lepu;  luxusní,  atest
Brunel, vzácný výskyt

1939  ZT  Pof.45,  Bechyně  5K,  otisk  nedohotovené
rytiny v odlišné modré  barvě na pokřídovaném lístku
papíru  bez  lepu;  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,
minimální  výskyt  protektorátních  zkusmých  tisků  na
našem trhu!

1940 Pof.45-49, Krajinky II. vydání, kompletní sestava
24 horních i dolních podkov hodnot 5K-20K podle DZ;
velmi pěkná kvalita

1940 Pof.49, Praha 20K hnědá, horní a dolní 10-pás
s kupóny, DZ dva křížky; pěkná kvalita, kat. 1.100Kč

1940 Pof.49, Praha 20K hnědá, horní a dolní 10-pás
s  kupóny,  DZ  dvě  hvězdičky;  pěkná  kvalita,  kat.
1.100Kč

1940  Pof.51  VV,  Červený  kříž  I.  1,20K+80h,  pravý
dolní  rohový  4-blok  (2  zn.  +  2  kupóny),  na  horním
kupónu výrazná  dvojitá fialová čára  (tzv.  „kolejnička“)
vodorovně  přes  český  nápis;  nálepka  pouze  dole  v
okraji,  zn.  svěží,  malý  výskyt  výrobních  vad  na
protektorátních známkách!

1941 Pof.57 VV, Praha 1,20K červená, svislý 6-blok s
výraznou  vlasovou  složkou  papíru  přes 3  pravé  zn.;
bez nálepky,  stopy  po  uložení  na  lepu,  malý  výskyt
výrobních vad na protektorátních známkách!

1942  ARCHOVINA  /  Pof.68-71,  Mozart  30+30h  -
2,50K+2,50K,  kompletní  série  100ks  PA;  vodorovně
přeloženo mezi zn., pěkná kvalita

1942  ARCHOVINA  /  Pof.72-73,  3.  výročí  vzniku
protektorátu, 24ks PA, 1,20K DZ ++, 2,50K DZ +; dvl

1942 Pof.74-77, 53. narozeniny A.H., kompletní  série
horních a dolních "podkov"; svěží



160
3233 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3234 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
3235 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
3236 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
3237 (A5)

    600 Kč (24 €)

3238 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3239 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

3240 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

3241 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

3242 (A5)

    500 Kč (20 €)

3243 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3244 (Z)

    600 Kč (24 €)

3245 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3246 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3247 (A4)  TIP

    2200 Kč (90 €)

3248 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

3249 (A5)

    600 Kč (24 €)
3250 (A5)

    500 Kč (20 €)

3251 (A5)

    600 Kč (24 €)
3252 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3253 (A5)

    600 Kč (24 €)
3254 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3255 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3256 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1942  Pof.82  VV,  A.H.  60h  fialová,  levý dolní  rohový
18-blok  s  výraznou  výrobní  přeložkou  a  jím
způsobeným  posunem  perforace  (! );  bez  stopy  po
nálepce,  zk.  Beneš,  atest  Brunel,  zcela  minimální
výskyt takto velkých výrobních vad na protektorátních
známkách,  skvělá  položka  pro  vylepšení  sbírky  či
exponátu!

1942 Pof.95 KH, A.H. 8K modrá s horním kupónem (! )
pocházející z meziarší; bezvadná kvalita, jako obvykle
bez lepu, zk. Karásek, kat. 12.500Kč, ojedinělý výskyt!

1943-1944  ARCHOVINA  /  Pof.102,  116-117,  sestava
čtyř  kompletních  100ks  archů:  Den  poštovní  známky
60h + kompletní řada 55. narozeniny A.H.; vodorovně
přeloženo v perforaci, dv a dvl, celkově pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.106-107,  Narozeniny  A.  H.
60+40h  a  1,20+3,80K,  kompletní  série  100ks  PA;
svisle  přeloženo  v  perforaci,  60h  místy  povolená
perforace v okraji, celkově pěkná kvalita

1943  Pof.111,  Heydrich  60h+440h  černá,  sestava
rohových 9-bloků tvořící miniaturu; bez nálepky

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní  100ks  arch;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, drobně povolená perforace v přehybu, jinak
velmi pěkná kvalita, hledané

1944 ARCHOVINA / Pof.116-117, 55. narozeniny A.H.,
kompletní  řada  100ks  archů;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci,  nepatrně  povolená  perforace  v  přehybu,
jinak velmi pěkná kvalita

1944  ARCHOVINA /  Pof.120-121,  Sv.  Vít,  kompletní
řada  100ks  archů;  přeloženo  pouze  v  perforaci,
celkově pěkná kvalita

1945  ARCHOVINA  /  Pof.122,  A.H.  4,20K,  kompletní
100ks  arch;  vodorovně  přeložen  v  perforaci,  jinak
velmi pěkná kvalita

1940  obálka  Národního  spolku  sběratelů  poštovních
známek  v  Sušici,  vyfr.  meziarším  Lipové  listy  20h
červená  s  přítiskem  na  kupónu  VÝSTAVA
POŠTOVNÍCH  ZNÁMKE  SUŠICE  1940,  modré  PR
SUŠICE...29.IX.40; zachovalé

1942 KARTE MAX / FDC kreslená pohlednice A.H. s
vylepenou  zn.  Pof.77,  červené  PR PRAG  FÜHRERS
GEBURTSTAG/  20.IV.1942,  velký  formát  pohlednice;
vzadu  raz.  "Služba  Niederlovy  ročenky",  jinak
bezvadné, hledané

1939-1940  [SBÍRKY]  LIPOVÉ  LISTY  /  sbírka  obou
vydání  této  emise  na  zasklených  albových  listech,
obsahuje  bloky,  meziarší,  pásy  meziarší  s  okraji,
miniatury,  odstíny,  DV  apod.;  různá,  převážně  ale
pěkná kvalita

1939-1941  [SBÍRKY]  KRAJINY,  HRADY  A  MĚSTA  /
mimořádně  objemná  rozpracovaná  sbírka  této  emise
všech  3  vydání  na  zasklených  albových  listech  v
deskách, obsahuje mj. bloky, DČ, DZ, kupóny (sbíráno
na  všechny  možné  varianty),  spojky,  podkovy,  pásy,
části  archů,  miniatury,  odstíny,  DV  apod.;  různá,
převážně  ale  pěkná  kvalita,  vysoký  katalog,  stojí  za
prohlídku

1942  [SBÍRKY]  HITLER  1942  /  rozpracovaná  sbírka
této emise v pošetkách na albových listech, obsahuje
mj.  bloky,  kupóny  (sbíráno  na  všechny  možné
varianty), spojky, podkovy, pásy, miniatury, odstíny, DV
apod.,  významně  zastoupeny  vysoké  hodnoty  10K -
50K;  různá,  převážně  ale  pěkná  kvalita,  vysoký
katalog, stojí za prohlídku

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá, I. vydání, dolní 20-pás s
DČ  5-39;  bez  nálepky,  pouze  uprostřed  svislé
přeloženo, hledané

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá, I. vydání, levý a pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-39,  široký  rám;  svěží,
hledané

1939  Pof.NV2  DČ,  5h  modrá,  I.  vydání,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 5; bez nálepky, nepatrné pruhy v
lepu po uložení

1939  Pof.NV2  DČ,  5h  modrá,  I.  vydání,  levý  dolní
rohový kus s DČ 4; nálepka na horní dvojici zn., dolní
dvojice luxusní

1939  Pof.NV2,  NV5,  sestava  6ks  DČ:  5h  modrá,  I.
vydání,  DČ  7  (rohová  zn.)  a  19-40  (levý  i  pravý
rohový 4-blok) + 10h červená, I. vydání, DČ 1, 3-40 a
4-40,  vše  s  trojúhelníkem (levé  rohové 4-bloky);  bez
nálepky, místy dvl

1939 Pof.NV3, 7h  oranžová, I.  vydání, horní 20-pás,
vpravo s otiskem lišty v okraji; bez stopy po nálepce,
pouze uprostřed svisle přeloženo, hledané

1939  Pof.NV5  DČ,  10h  červená,  I.  vydání,  4x levý
rohový 4-blok s DČ trojúhelník 1, 2, 3-40 a 4-40; DČ
1 nálepka na horních zn., jinak svěží

1939 Pof.NV8, 50h  hnědá,  I.  vydání,  dolní  20-pás s
DČ 3-42; svěží, hledané

1939 Pof.NV8, 50h  hnědá,  I.  vydání,  dolní  20-pás s
DČ 4-42; svěží, hledané

1943 Pof.NV14, 10h červená, II. vydání, dolní 20-pás
s 1x přerušeným rámem a DČ 2-43 (!); bez nálepky,
kat.  3.500Kč  kurzívou,  v  celém  20-pásu  zcela
ojedinělý výskyt, chybí ve většině sbírek!



161
3233 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3234 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
3235 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
3236 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
3237 (A5)

    600 Kč (24 €)

3238 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3239 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

3240 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

3241 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

3242 (A5)

    500 Kč (20 €)

3243 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3244 (Z)

    600 Kč (24 €)

3245 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3246 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3247 (A4)  TIP

    2200 Kč (90 €)

3248 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

3249 (A5)

    600 Kč (24 €)
3250 (A5)

    500 Kč (20 €)

3251 (A5)

    600 Kč (24 €)
3252 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3253 (A5)

    600 Kč (24 €)
3254 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3255 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3256 (A4)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1942  Pof.82  VV,  A.H.  60h  fialová,  levý dolní  rohový
18-blok  s  výraznou  výrobní  přeložkou  a  jím
způsobeným  posunem  perforace  (! );  bez  stopy  po
nálepce,  zk.  Beneš,  atest  Brunel,  zcela  minimální
výskyt takto velkých výrobních vad na protektorátních
známkách,  skvělá  položka  pro  vylepšení  sbírky  či
exponátu!

1942 Pof.95 KH, A.H. 8K modrá s horním kupónem (! )
pocházející z meziarší; bezvadná kvalita, jako obvykle
bez lepu, zk. Karásek, kat. 12.500Kč, ojedinělý výskyt!

1943-1944  ARCHOVINA  /  Pof.102,  116-117,  sestava
čtyř  kompletních  100ks  archů:  Den  poštovní  známky
60h + kompletní řada 55. narozeniny A.H.; vodorovně
přeloženo v perforaci, dv a dvl, celkově pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.106-107,  Narozeniny  A.  H.
60+40h  a  1,20+3,80K,  kompletní  série  100ks  PA;
svisle  přeloženo  v  perforaci,  60h  místy  povolená
perforace v okraji, celkově pěkná kvalita

1943  Pof.111,  Heydrich  60h+440h  černá,  sestava
rohových 9-bloků tvořící miniaturu; bez nálepky

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní  100ks  arch;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, drobně povolená perforace v přehybu, jinak
velmi pěkná kvalita, hledané

1944 ARCHOVINA / Pof.116-117, 55. narozeniny A.H.,
kompletní  řada  100ks  archů;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci,  nepatrně  povolená  perforace  v  přehybu,
jinak velmi pěkná kvalita

1944  ARCHOVINA /  Pof.120-121,  Sv.  Vít,  kompletní
řada  100ks  archů;  přeloženo  pouze  v  perforaci,
celkově pěkná kvalita

1945  ARCHOVINA  /  Pof.122,  A.H.  4,20K,  kompletní
100ks  arch;  vodorovně  přeložen  v  perforaci,  jinak
velmi pěkná kvalita

1940  obálka  Národního  spolku  sběratelů  poštovních
známek  v  Sušici,  vyfr.  meziarším  Lipové  listy  20h
červená  s  přítiskem  na  kupónu  VÝSTAVA
POŠTOVNÍCH  ZNÁMKE  SUŠICE  1940,  modré  PR
SUŠICE...29.IX.40; zachovalé

1942 KARTE MAX / FDC kreslená pohlednice A.H. s
vylepenou  zn.  Pof.77,  červené  PR PRAG  FÜHRERS
GEBURTSTAG/  20.IV.1942,  velký  formát  pohlednice;
vzadu  raz.  "Služba  Niederlovy  ročenky",  jinak
bezvadné, hledané

1939-1940  [SBÍRKY]  LIPOVÉ  LISTY  /  sbírka  obou
vydání  této  emise  na  zasklených  albových  listech,
obsahuje  bloky,  meziarší,  pásy  meziarší  s  okraji,
miniatury,  odstíny,  DV  apod.;  různá,  převážně  ale
pěkná kvalita

1939-1941  [SBÍRKY]  KRAJINY,  HRADY  A  MĚSTA  /
mimořádně  objemná  rozpracovaná  sbírka  této  emise
všech  3  vydání  na  zasklených  albových  listech  v
deskách, obsahuje mj. bloky, DČ, DZ, kupóny (sbíráno
na  všechny  možné  varianty),  spojky,  podkovy,  pásy,
části  archů,  miniatury,  odstíny,  DV  apod.;  různá,
převážně  ale  pěkná  kvalita,  vysoký  katalog,  stojí  za
prohlídku

1942  [SBÍRKY]  HITLER  1942  /  rozpracovaná  sbírka
této emise v pošetkách na albových listech, obsahuje
mj.  bloky,  kupóny  (sbíráno  na  všechny  možné
varianty), spojky, podkovy, pásy, miniatury, odstíny, DV
apod.,  významně  zastoupeny  vysoké  hodnoty  10K -
50K;  různá,  převážně  ale  pěkná  kvalita,  vysoký
katalog, stojí za prohlídku

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá, I. vydání, dolní 20-pás s
DČ  5-39;  bez  nálepky,  pouze  uprostřed  svislé
přeloženo, hledané

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá, I. vydání, levý a pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-39,  široký  rám;  svěží,
hledané

1939  Pof.NV2  DČ,  5h  modrá,  I.  vydání,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 5; bez nálepky, nepatrné pruhy v
lepu po uložení

1939  Pof.NV2  DČ,  5h  modrá,  I.  vydání,  levý  dolní
rohový kus s DČ 4; nálepka na horní dvojici zn., dolní
dvojice luxusní

1939  Pof.NV2,  NV5,  sestava  6ks  DČ:  5h  modrá,  I.
vydání,  DČ  7  (rohová  zn.)  a  19-40  (levý  i  pravý
rohový 4-blok) + 10h červená, I. vydání, DČ 1, 3-40 a
4-40,  vše  s  trojúhelníkem (levé  rohové 4-bloky);  bez
nálepky, místy dvl

1939 Pof.NV3, 7h  oranžová, I.  vydání, horní 20-pás,
vpravo s otiskem lišty v okraji; bez stopy po nálepce,
pouze uprostřed svisle přeloženo, hledané

1939  Pof.NV5  DČ,  10h  červená,  I.  vydání,  4x levý
rohový 4-blok s DČ trojúhelník 1, 2, 3-40 a 4-40; DČ
1 nálepka na horních zn., jinak svěží

1939 Pof.NV8, 50h  hnědá,  I.  vydání,  dolní  20-pás s
DČ 3-42; svěží, hledané

1939 Pof.NV8, 50h  hnědá,  I.  vydání,  dolní  20-pás s
DČ 4-42; svěží, hledané

1943 Pof.NV14, 10h červená, II. vydání, dolní 20-pás
s 1x přerušeným rámem a DČ 2-43 (!); bez nálepky,
kat.  3.500Kč  kurzívou,  v  celém  20-pásu  zcela
ojedinělý výskyt, chybí ve většině sbírek!

3257 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

3258 (A5)

    800 Kč (33 €)

3259 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3260 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

3261 (A4)

    500 Kč (20 €)

3262 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3263 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3264 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3265 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3266 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3267 (A4)

    900 Kč (37 €)

3268 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3269 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3270 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3271 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3272 (A5)

    400 Kč (16 €)

3273 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1943  Pof.NV16,  NV17  VV,  II.  vydání,  pravý  dolní
rohový 9-blok 20h  zelená  a dva  pravé horní rohové
4-bloky 50h hnědá, vše s vlasovými složkami přes zn.
a ochranné lišty; bez nálepky, 20h nepatrná skvrnka,
ojedinělý výskyt výrobních vad!

1940 VÝPLATNÍ PROVIZORIUM / dopis adresovaný do
Sudet vyfr.  2-páskou  novinových  zn.  1K, Pof.NV9 ve
funkci výplatních, podací DR VIZOVICE 8.V.40, vzadu
příchozí DR OBERLEUTENSDORF 10.V.40; zachovalé,
ojedinělá prošlá zásilka s použitím novinových známek
ve funkci výplatní

1939  [SBÍRKY]  DESKOVÁ ČÍSLA /  Pof.NV2  DČ,  5h
modrá,  I.  vydání,  sestava  levých  i  pravých  dolních
rohových  4-bloků  s  DČ  komplet  od  7-39  po  36-42;
převážně pěkná kvalita bez nálepky, několik dv

OT, Doruční | OT, Delivery Stamps

1939  DORUČNÍ /  firemní  (Waldes)  dopis  zaslaný  do
vlastních  rukou  s  vylepenou doruční  zn.  50h modrá,
Pof.DR1,  se  smíšenou  frankaturou  přetiskové  zn.
Znak  10h  a  rohovou  3-páskou  letecké  zn.  30h,
Pof.L15  s  DČ  1,  podací  DR  CHRÁST  U  PLZNĚ
15.XII.39  -  poslední  den  platnosti  čs.  známek;  bez
poškození

1940 DORUČNÍ / firemní R-dopis zaslaný do vlastních
rukou s vylepenou doruční zn. 50h  modrá, Pof.DR1,
se smíšenou frankaturou zn. 3x 2K + 10h, Pof.34, 21,
podací  DR  PRAHA  3/  29.VIII.40;  bez  poškození,
obálka většího formátu A5

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  hodnota  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci,
dv v okraji,  1x povolená  perforace  přes 1  zn.;  velmi
vzácný  výskyt  kompletních  nerozřezaných
přepážkových archů!

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  hodnota  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci,
dv  v  okraji;  velmi  vzácný  výskyt  kompletních
nerozřezaných přepážkových archů!

1943  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  hodnota  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci,
dv  v  okraji;  velmi  vzácný  výskyt  kompletních
nerozřezaných přepážkových archů!

1939 Pof.DL5 VV, 40h červená, levý horní rohový 4-
blok  s  dvojitou  levou  svislou  perforací;  bez nálepky,
ojedinělý výskyt

1939 Pof.DL6 DČ, 50h červená, 2-zn. trhané meziarší
s  horním  řezaným  okrajem a  s  DČ  3-40  /  3A-40;
výrobní  rovnací  ohyb,  jinak velmi pěkná  kvalita,  kat.
3.000Kč kurzívou, hledané

1939  ŘEZANÁ  MEZIARŠÍ  /  Pof.DL1-14,  kompletní
série Doplatní 5h -  20K v řezaných 2-zn. meziarších,
kromě hodnot 20h, 1K a 5K vše s horním okrajem PA;
celkově velmi pěkná kvalita bez nálepky

1939  [SBÍRKY]  DVACETIPÁSY  /  Pof.DL1-14,
nominálově  kompletní  série  Doplatní  5h  -  20K  v
řezaných dolních 20-pásech  s různými DČ, obsahuje
mj. 30h DČ 1-39, varianta x-y, 50h DČ 1-39, varianta
y-x aj.; celkově pěkná kvalita, vysoký katalog, stojí za
prohlídku!

1939  [SBÍRKY]  MEZIARŠÍ  S  DESKOVÝMI  ČÍSLY  /
Pof.DL1-14,  pěkně  zastoupená  série  Doplatní  5h  -
20K v  dolních  krajových  meziarších  s  DČ,  obsahuje
různá  2-zn.  trhaná  meziarší  i  bloky  dvou  2-zn.
meziarší  s  i  bez  řezaného  horního  okraje;  pouze
několik dv a jednotlivin s nálepkou, celkově ale pěkná
kvalita, vysoký katalog, stojí za prohlídku!

Služební | Official Stamps

1943 Pof.SL18 DČ,  II.  vydání 1K tmavě  hnědá, levý
dolní rohový 4-blok s DČ 1-43, II. náklad; bez nálepky,
dvl v okraji, hledané

1943 Pof.SL18 DČ, II. vydání 1K tmavě hnědá, pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  2-43,  II.  náklad;  svěží  bez
nálepky, hledané

1943  Pof.SL20  DČ,  II.  vydání  1,50K  hnědá,  pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-43,  II.  náklad;  svěží  bez
nálepky, hledané

1943 Pof.SL21 DČ, II. vydání 2K modrá, pravý dolní
rohový  4-blok  s  DČ 2-43  a  ochranným rámem;  bez
nálepky, výrobní ohyb v okraji, vzácné a hledané!
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3274 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3275 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
3276 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3277 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
3278 (A5)

    500 Kč (20 €)

3279 (A5)

    500 Kč (20 €)

3280 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3281 (A5)

    700 Kč (29 €)

3282 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3283 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3284 (A5)

    400 Kč (16 €)

3285 (A5)

    400 Kč (16 €)

3286 (A5)

    500 Kč (20 €)
3287 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3288 (A5)

    800 Kč (33 €)

3289 (Z)

    1500 Kč (61 €)

3290 (A5)

    400 Kč (16 €)

3291 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ 10½, levý
krajový kus; bez nálepky, zk. Gi a Ša, kat. 7.000Kč

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
horní  rohový  4-blok;  smytá  stopa  na  pravé  horní
známce, jinak bez nálepky,  nepatrné  skvrnky,  zk. Gi,
ve 4-blocích hledané!

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
horní rohový kus; svěží, zk. Gi, kat. 8.500Kč

1943 ZT Pof.IV B, nezoubkovaný zkusmý tisk v tmavě
zelené  barvě,  odlišná  kresba  -  slabé  mraky;  bez
nálepky, dvl, zk. Gi, malý výskyt, vzácné!

1943  FALZUM  /  Pof.PrA1c,  padělek  Terezínského
aršíku v zelené barvě na papíru bez lepu; bezvadné,
na rubu označeno "Padělek"

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1940 Známky léčebného fondu / Pof.LF1, 2K červená,
levá dolní rohová zn. s DČ 1A; svěží

1942 větší výstřižek balíkové průvodky s poplatky za
přepravu  potravin  uhrazenými 2ks  zn.  potravní  daně
1K, Pof.PD1,  znehodnoceno DR PRAHA 85/  10.II.42;
zachovalé, malý výskyt

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1939-1942  sestava  4ks  identifikačních  celistvostí  s
perfiny,  Mng.K19,  dopis  z  r.  1939  se  smíšenou
frankaturou s perfinem "KBD" fy Karel Bohdan David,
Praha  +  Mng.A12,  dopisnice  z r.  1941  s  perfinem
"A.D."  fy  Družstvo  Hospodář  (původní  majitel  A.
Dadák),  Milotice  na  Bečvou  +  Mng.M18,  dopis  z r.
1941  s  perfinem  "MFS"  fy  M.  Fischla  synové  +
Mng.Ř1, dopis z r. 1942 s perfinem "Ř-Š" fy Řivnáč &
Šula, Praha; dobrý stav

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1930-1946  PŘÍBĚH FRANKOTYPU -  Jan  Hernych  a
syn,  akciové  textilní  závody,  Ústí  nad  Orlicí,  2x
Kmenových  list  výplatního  stroje  a  průkaz spotřeby
výplatních  proužků,  č.  stroje  6146,  obě  složky
obsahují  záznamy  denního  stavu  pořadových  čísel
podaných zásilek a stavu počitadla hodnot, doplněno
anuláty, 5ks protektorátní, z toho 3x jen český název
místa ÚSTÍ NAD ORLICÍ + 5ks anulátů z 30. let a 4ks
anulátů  z poválečných  40.  let;  vše  bez vady,  zcela
ojedinělý  doklad  dokumentující  průběh  času  jednoho
výplatního stroje!

Cenzury | Censorship

1943  CENZURA  SP  /  firemní  R-dopis  zaslaný  do
Švédska,  vyfr.  zn.  AH  v  celkové  výši  5,50K,  DR
PRAHA  1/  27.IV.43,  na  zadní  straně  s  černým
rámečkovým raz. SP a parafou -  Landsmann No. SD
P7.1,  jen  dopisy  zaslané  fy  Omnipol  procházely
cenzurním  úřadem  v  Berlíně;  potrhaná  klopa
nešetrným  otevřením  obálky,  vzácný  výskyt  této
cenzury!

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1942 NEUZNANÁ FRANKATURA / pohlednice  zaslaná
z již německého Lundenburgu (Břeclav) do Zlína vyfr.
protektorátní  zn.  A.H.  60h,  neuznáno  a  zatrženo
modrou  tužkou  s  vyznačením  porta  9  Pf  s  DR
LUNDENBURG  25.10.42  mimo  zn.,  v  místě  dodání
doplatek  ignorovali  a  zn.  znehodnotili  DR  ZLÍN  2/
26.X.42; bez poškození

1942 R-DOPIS Z POŠTOVNÍ SCHRÁNKY /  2  firemní
dopisy  vyfr.  příplatkovou  emisí  AH,  Pof.75,  76,  77,
respektive Pof.76 (3x), 77, podací DR KOLÍN 14.XI.42,
doplněno fialovým rámečkovým raz.  NALEZENO MEZI
OBYČ.  LIST.  ZÁSILKAMI/  DNE /  ZAPSÁNO,  příchozí
DR  PRAHA  1/  14.XI.42  a  16.XI.42;  oba  se  svislým
přehybem, zajímavé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  PR1,  PRAHA  –  Návštěva  Vůdce  a  říšského
kancléře  15.  a  16.  března  1939,  18.III.39,  3  otisky
červeného PR s rozlišením /b/, doplněno DR PRAHA
10 HRAD 15.III.39, uvnitř rozkládacího pamětního listu
s  hnědým  obrázkem  Prahy;  zachovalé,  katalog
neuvádí!

1945  PR117,  PRAHA  1  /  BOLŠEVISMUS  NIKDY!/
2.II.45,  dopis  zaslaný  jako  Tiskopis  se  3  otisky  PR,
vyfr.  3ks  zn.  AH  10h;  bez  poškození,  filatelisticky
motivovaná zásilka

1939  PRAČ1A,  PRAHA /  AUTOPOŠTA 15.III.39/  1e,
38. jarní Pražský vzorkový veletrh, otisk předběžného
razítka  na  nepoužité  čs.  dopisnici  autopošty,  1.  den
Protektorátu; luxusní otisk, bezvadné

Deutsche Dienstpost B.u.M.
German Official Postal Service

1939-1945  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  POŠTA,  FELDPOST,
CENZURY / menší sbírka celistvostí německé služební
pošty  v  Protektorátu,  doplněno  celistvostmi  s  čs.,
protektorátní  a  německou cenzurou  na  celistvostech;
vše  uloženo  na  listech  ve  šroubových  deskách
Schaubek, pochází z ciziny

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1944  TEREZÍN  -  MALÁ  PEVNOST  /  ústřižek
protektorátní  balíkové  průvodky  k  zásilce  zaslané
vězněm z Malé  pevnosti,  otisk červeného  řádkového
raz.  Häftling/  Theresienstadt/  Kleine  Festung,  DR
BOHUŠOVICE N. OHŘÍ 20.XII.44; bez poškození

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV44, předběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová se znakem, podací DR PRAHA 77/
26.IV.39,  adresováno  do  Anglie;  zachovalé,  ojedinělé
použití dopisnice z roku 1931 v období Protektorátu!
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3274 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3275 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
3276 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3277 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
3278 (A5)

    500 Kč (20 €)

3279 (A5)

    500 Kč (20 €)

3280 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3281 (A5)

    700 Kč (29 €)

3282 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3283 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3284 (A5)

    400 Kč (16 €)

3285 (A5)

    400 Kč (16 €)

3286 (A5)

    500 Kč (20 €)
3287 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3288 (A5)

    800 Kč (33 €)

3289 (Z)

    1500 Kč (61 €)

3290 (A5)

    400 Kč (16 €)

3291 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ 10½, levý
krajový kus; bez nálepky, zk. Gi a Ša, kat. 7.000Kč

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
horní  rohový  4-blok;  smytá  stopa  na  pravé  horní
známce, jinak bez nálepky,  nepatrné  skvrnky,  zk. Gi,
ve 4-blocích hledané!

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, pravý
horní rohový kus; svěží, zk. Gi, kat. 8.500Kč

1943 ZT Pof.IV B, nezoubkovaný zkusmý tisk v tmavě
zelené  barvě,  odlišná  kresba  -  slabé  mraky;  bez
nálepky, dvl, zk. Gi, malý výskyt, vzácné!

1943  FALZUM  /  Pof.PrA1c,  padělek  Terezínského
aršíku v zelené barvě na papíru bez lepu; bezvadné,
na rubu označeno "Padělek"

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1940 Známky léčebného fondu / Pof.LF1, 2K červená,
levá dolní rohová zn. s DČ 1A; svěží

1942 větší výstřižek balíkové průvodky s poplatky za
přepravu  potravin  uhrazenými 2ks  zn.  potravní  daně
1K, Pof.PD1,  znehodnoceno DR PRAHA 85/  10.II.42;
zachovalé, malý výskyt

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1939-1942  sestava  4ks  identifikačních  celistvostí  s
perfiny,  Mng.K19,  dopis  z  r.  1939  se  smíšenou
frankaturou s perfinem "KBD" fy Karel Bohdan David,
Praha  +  Mng.A12,  dopisnice  z r.  1941  s  perfinem
"A.D."  fy  Družstvo  Hospodář  (původní  majitel  A.
Dadák),  Milotice  na  Bečvou  +  Mng.M18,  dopis  z r.
1941  s  perfinem  "MFS"  fy  M.  Fischla  synové  +
Mng.Ř1, dopis z r. 1942 s perfinem "Ř-Š" fy Řivnáč &
Šula, Praha; dobrý stav

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1930-1946  PŘÍBĚH FRANKOTYPU -  Jan  Hernych  a
syn,  akciové  textilní  závody,  Ústí  nad  Orlicí,  2x
Kmenových  list  výplatního  stroje  a  průkaz spotřeby
výplatních  proužků,  č.  stroje  6146,  obě  složky
obsahují  záznamy  denního  stavu  pořadových  čísel
podaných zásilek a stavu počitadla hodnot, doplněno
anuláty, 5ks protektorátní, z toho 3x jen český název
místa ÚSTÍ NAD ORLICÍ + 5ks anulátů z 30. let a 4ks
anulátů  z poválečných  40.  let;  vše  bez vady,  zcela
ojedinělý  doklad  dokumentující  průběh  času  jednoho
výplatního stroje!

Cenzury | Censorship

1943  CENZURA  SP  /  firemní  R-dopis  zaslaný  do
Švédska,  vyfr.  zn.  AH  v  celkové  výši  5,50K,  DR
PRAHA  1/  27.IV.43,  na  zadní  straně  s  černým
rámečkovým raz. SP a parafou -  Landsmann No. SD
P7.1,  jen  dopisy  zaslané  fy  Omnipol  procházely
cenzurním  úřadem  v  Berlíně;  potrhaná  klopa
nešetrným  otevřením  obálky,  vzácný  výskyt  této
cenzury!

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1942 NEUZNANÁ FRANKATURA / pohlednice  zaslaná
z již německého Lundenburgu (Břeclav) do Zlína vyfr.
protektorátní  zn.  A.H.  60h,  neuznáno  a  zatrženo
modrou  tužkou  s  vyznačením  porta  9  Pf  s  DR
LUNDENBURG  25.10.42  mimo  zn.,  v  místě  dodání
doplatek  ignorovali  a  zn.  znehodnotili  DR  ZLÍN  2/
26.X.42; bez poškození

1942 R-DOPIS Z POŠTOVNÍ SCHRÁNKY /  2  firemní
dopisy  vyfr.  příplatkovou  emisí  AH,  Pof.75,  76,  77,
respektive Pof.76 (3x), 77, podací DR KOLÍN 14.XI.42,
doplněno fialovým rámečkovým raz.  NALEZENO MEZI
OBYČ.  LIST.  ZÁSILKAMI/  DNE /  ZAPSÁNO,  příchozí
DR  PRAHA  1/  14.XI.42  a  16.XI.42;  oba  se  svislým
přehybem, zajímavé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  PR1,  PRAHA  –  Návštěva  Vůdce  a  říšského
kancléře  15.  a  16.  března  1939,  18.III.39,  3  otisky
červeného PR s rozlišením /b/, doplněno DR PRAHA
10 HRAD 15.III.39, uvnitř rozkládacího pamětního listu
s  hnědým  obrázkem  Prahy;  zachovalé,  katalog
neuvádí!

1945  PR117,  PRAHA  1  /  BOLŠEVISMUS  NIKDY!/
2.II.45,  dopis  zaslaný  jako  Tiskopis  se  3  otisky  PR,
vyfr.  3ks  zn.  AH  10h;  bez  poškození,  filatelisticky
motivovaná zásilka

1939  PRAČ1A,  PRAHA /  AUTOPOŠTA 15.III.39/  1e,
38. jarní Pražský vzorkový veletrh, otisk předběžného
razítka  na  nepoužité  čs.  dopisnici  autopošty,  1.  den
Protektorátu; luxusní otisk, bezvadné

Deutsche Dienstpost B.u.M.
German Official Postal Service

1939-1945  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  POŠTA,  FELDPOST,
CENZURY / menší sbírka celistvostí německé služební
pošty  v  Protektorátu,  doplněno  celistvostmi  s  čs.,
protektorátní  a  německou cenzurou  na  celistvostech;
vše  uloženo  na  listech  ve  šroubových  deskách
Schaubek, pochází z ciziny

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1944  TEREZÍN  -  MALÁ  PEVNOST  /  ústřižek
protektorátní  balíkové  průvodky  k  zásilce  zaslané
vězněm z Malé  pevnosti,  otisk červeného  řádkového
raz.  Häftling/  Theresienstadt/  Kleine  Festung,  DR
BOHUŠOVICE N. OHŘÍ 20.XII.44; bez poškození

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV44, předběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová se znakem, podací DR PRAHA 77/
26.IV.39,  adresováno  do  Anglie;  zachovalé,  ojedinělé
použití dopisnice z roku 1931 v období Protektorátu!

3292 (A5)

    700 Kč (29 €)

3293 (A5)

    800 Kč (33 €)

3294 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3295 (A5)

    600 Kč (24 €)

3296 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3297 (A4)

    3400 Kč (139 €)

3298 (O5)

    600 Kč (24 €)
3299 (O5)

    1500 Kč (61 €)

3300 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3301 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3302 (Z)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3303 (Z)

    1500 Kč (61 €)
3304 (Z)

    500 Kč (20 €)
3305 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3306 (Z)

    2000 Kč (82 €)
3307 (O5)

    900 Kč (37 €)
3308 (O5)

    1000 Kč (41 €)

3309 (K)

    2000 Kč (82 €)

3310 (A4)

    300 Kč (12 €)
3311 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3312 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
3313 (A5)

    800 Kč (33 €)
3314 (A5)

    500 Kč (20 €)
3315 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1939 CDV51, souběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová  bez znaku, zaslaná Let do Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/ 2.VIII.39; zachovalé, použití dopisnice z roku 1933
v období Protektorátu je ojedinělé!

1939 1. DEN / CDV69/53B, Libochovice, čs. obrazová
dopisnice emise  Poznej svou vlast  TGM 50h, podací
DR  z  1.  dne  vzniku  protektorátu  LIBOCHOVICE
15.III.39, bez textu; zachovalé, malý výskyt!

1939  1.  DEN  /  CDV69/59,  Choceň,  čs.  obrazová
dopisnice emise  Poznej svou vlast  TGM 50h, podací
DR 1. dne vzniku Protektorátu HRADEC KRÁLOVÉ 2/
15.III.39; zachovalé, malý výskyt!

1939  souběžná  čs.  CDV69/44  Písek,  čs.  podací  DR
ORLÍK  NAD  VLTAVOU  13.VIII.39;  zachovalá,  malý
výskyt

1939  1.  DEN /  CDV72/206,  čs.  obrazová  dopisnice
Beneš 50h Brno, razítko 1. dne Protektorátu FRÝDEK
2/ 15.III.39, doplněno propagandistickým raz. Wir sind
frei! /  Friedek  se  svastikou;  bezvadné,  luxusní  otisky
razítek na čs. dopisnici z prvního dne!

CPA - Příkazní archy | Order Sheets

1939 CPA1A, Poštovní příkazní arch, Lipové listy 50h
černá; pouze přeloženo v perforaci, bezvadné

CELINY ČaM - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  31ks  dopisnic,
obrazových dopisnic, zálepek a dalších formulářů, mj.
obsahuje  mj.  kompletní  obrazovou  emisi  CDV6/1-12,
adresní lístek CAZ1, podací lístek CPL1 atd.; kat. cca
1.500Kč

1939-1944  [SBÍRKY]  PARTIE  /  cca  30  převážně
nepoužitých  celin,  obsahuje  dopisnice  (m.j.  CDV 5  s
DV 1  a  CDV 14  s  DV 4),  zálepky,  podací  lístek na
telegram (také prošlý s dofr.), adresní záznamní lístek
aj.; převážně luxusní, kat. cca 4.500Kč

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1940-1945  [SBÍRKY]  rozsáhlá,  mírně  specializovaná
rozpracovaná sbírka  vybraných  sérií  v  pošetkách  na
listech  ve  velkém albu,  obsahuje  mj.  bloky,  kupóny
(sbíráno  na  všechny  možné  varianty),  spojky,
podkovy, pásy, miniatury, odstíny, DV, některé celé PA
Dvořák  a  3.  výročí  protektorátu  apod.,  zn.  výplatní,
příležitostné,  novinové,  služební,  GD-OT  aj.;  různá,
převážně  ale  pěkná  kvalita,  vyšší  katalog,  stojí  za
prohlídku

1939-1944  ARCHOVINA /  sestava  22ks  kompletních
100ks archů: Pof.28 s DČ 1, 37I s DZ +, 62, 100-101,
102 (3x), 104-105, 108 (3x), 109 (2x), 110 (3x), 112,
114-115,  121;  různá  kvalita,  část  vady  (povolená
perforace, skvrnky), doporučujeme prohlídku

1939  [SBÍRKY]  BLOKY  /  PÁSY  /  KUPÓNY  /  sbírka
různých bloků a pásů emisí Krajinky, Lipové listy AH,
Doplatní, obsahuje mj. pásy Zlín 3K DZ **, Ostrava 4K
DZ *** i +++, podkovy kupóny, 2x kompletní 50ks arch
Pof.43,  Doplatní  20-pásy  s  DČ apod.;  různá  kvalita,
pásy s  nálepkami v  okrajích,  uloženo  v průhledných
košilkách ve 2 deskách A4, doporučujeme prohlídku

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
sbírka  v  albu  A4  a  na  volných  albových  listech,
obsahuje  mj.  2x  přetiskovou  emisi,  také  několik
nepřetištěných  rohových  zn.  s  DČ  a  nápichovými
body,  dále  kupóny,  meziarší,  DČ,  DZ,  apod.,  zn.
výplatní,  novinové,  služební,  doplatní,  PR  MÄHR.
OSTRAU / TAG DER BEFREIUNG aj. + k tomu malá
partie zn. válečného Slovenska v zásobníku A5; část
zn. zk., různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na  listech
Schaubek  bez kupónů,  včetně  kompletní  přetiskové
emise; celkově pěkná kvalita

1939-1945 [SBÍRKY] PARTIE / objemná rozpracovaná
sbírka  neupotřebených  zn.  v  7  různých  zásobnících
A4,  od  emise  TGM  1K,  také  předběžné  čs.  zn.,
přetisková  emise, dále  zn. výplatní, příležitostné, DČ,
meziarší, množství bloků, často krajových nebo s DČ,
miniatury (mj. 2x Heydrich), podkovy, spojky, kupóny a
mnoho  dalšího;  převážně  pěkná  kvalita,  zajímavá
kolekce

1920-1970 [SBÍRKY] JIHLAVA -  REGIONÁLNÍ SBÍRKA
CELISTVOSTÍ  /  sbírka  290ks  celistvostí  s  razítky
města  Jihlavy,  z  období  ČSR  I.,  ČaM  a  ČSR  II.,
převažují  celistvosti  z  Protektorátu,  obsahuje  DR,
razítka  VLP,  provizoria  atd.,  část  jako  R,  Ex,  různé
frankatury,  uloženo  v  průhledných  listech  v
pořadačových  deskách;  různá  kvalita,  tržní  cena  cca
6.000Kč

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
40ks různých celistvostí, mj. 1x Ex zaslaná pohlednice,
1x DR PÍSEK 15.III.39  -  1.  den  Protektorátu,  dofr.  a
zaslaná  jako  R-dopisnice  Lipové  listy  60h,  R-dopis
vyfr. zn. AH 4,20K, souběžná čs. dopisnice Znak 50h
II. díl, z toho cca 15ks celistvostí ze Sudet, část jako
R, VLP, provizorium atd.; zachovalé

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  cca
55ks  různých  celistvostí  a  pamětních  listů,  většina
zaslána jako R, mj. 4x přetisková emise, 3x přítisk na
obálce, 1x zasláno do  Belgie,  1x do Švédska apod.;
převážně bezvadné, zajímavá sestava

1939-1945 [SBÍRKY] téměř  100ks různých  celistvostí,
část  jako  R,  Ex  Dobírka,  PR,  frankotypy,  vyfr.  zn.
různých  emisí  včetně  přetiskové,  část  osobní
korespondence, zálepky, CDV atd.; různá kvalita

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939  AUTONOMNÍ  SLOVENSKO  /  Sy.1,  Pof.350,
Otevření slovenského sněmu 300h/10Kč modrá, I. typ
přetisku,  26-blok  se  4  dolními  kupony  a  okrajem;
svěží

1939 1. DEN / samostatného Slovenska, firemní dopis
zaslaný do Dvora Králové, vyfr. čs. zn. Masaryk 1Kč,
podací  SR  BRATISLAVA  1/  14.III.39;  lehký  svislý
přehyb, jinak zachovalé

1939 firemní obálka s přítiskem vyfr. na přední straně
2x zn. Hlinka 10h olivová, Sy.26, a 8x souběžnou Znak
10h  hnědá,  podací  DR  BRATISLAVA  1/  17.IV.39;
pěkně zachovalé, dekorativní

1939  firemní  R-dopis  vyfr.  předběžnými  čs.  zn.
Štefánik 60h fialová + 3x TGM 1Kč červená, Pof.302,
303,  podací  PR  BRATISLAVA  1/  17.III.39  +  R-dopis
vyfr.  souběžnými  čs.  zn.  Štefánik  60h  fialová  +  2x
TGM  1Kč  červená,  Pof.302,  303,  podací  DR
BRATISLAVA 1/ 17.IV.39; velmi pěkně zachovalé

1939  firemní  R-dopis  vyfr.  souběžnými  čs.  zn.  TGM
1Kč červená a 4x Štefánik 50h zelená, Pof.303+346,
podací  DR  PRAŠICE  17.IV.39;  bezvadné,  pěkná
dekorativní celistvost z malé pošty vyfr. výhradně čs.
známkami v souběžném období

1939  úřední  R-dopis  vyfr.  vodorovnou  2-páskou
souběžných čs. zn. Banská Bystrica 1,50Kč, Pof.305,
podací  DR  BANSKÁ  ŠTIAVNICA  29.III.39;  nepatrné
zahnědnutí  v  perforaci,  jinak  bezvadné,  ojedinělá
franktaura, kat. Synek 80€
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3316 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3317 (A5)

    600 Kč (24 €)

3318 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3319 (A4)  TIP

    2600 Kč (106 €)

3320 (A5)

    900 Kč (37 €)
3321 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3322 (A5)

    700 Kč (29 €)
3323 (A5)

    600 Kč (24 €)
3324 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3325 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3326 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

3327 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3328 (A5)

    600 Kč (24 €)

3329 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

3330 (A5)

    500 Kč (20 €)

3331 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1939 sestava 2 R-dopisů od jednoho odesílatele, vyfr.
smíšenými  čs.  a  přetiskovými  zn.,  mj.  1x  vylepeny
Dětem  1938  50h  a  1Kč  (50h  s  levým  kupónem!),
Pof.333-334, a 1x Modrý Štefánik s přetiskem, Sy.11,
podací  DR  ZVOLENSKÁ SLATINA  4.V.39  a  17.V.39;
pěkně zachovalé, zajímavé frankatury

1939  úřední  R-dopis  vyfr.  vodorovnou  5-páskou
souběžných  čs.  zn.  Štefánik  60h  fialová,  Pof.302,
podací DR TRENČIANSKA TURNÁ 24.IV.39;  nepatrné
zahnědnutí  v  perforaci,  jinak  bezvadné,  ojedinělá
násobná franktaura

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, Přetisková emise, kompletní série ve 2-
páskách (!), několik DV přetisku, mj. Sy.19b s DV na
ZP 32,  5Kč  ST  I+II;  bez nálepky,  místy  několik  dvl,
celkově ale pěkná kvalita, lepší hodnoty zk. Sy, Ptý a
Slovenský filatelista, kat. 800€++

1939 SESTAVA / Sy.2-4, 6-9, 12 VPP, sestava osmi 4-
bloků  (4x krajový)  s vodorovnými posuny přetisku až
do perforace; pouze 20h nálepka na 1 zn., jinak bez
nálepky, místy dvl, vše zk. Synek, kat. 312€

1939 SESTAVA / Sy.2, 5, 8, 9 a 17, Znak 5h a 25h,
Beneš a Štefánik 50h, Strečno 2,50Kč ve 4-blocích z
toho  3x s  okrajem,  Znak  5h  spojené  typy  přetisku,
Beneš 50h DV na ZP 143; svěží

1939 SESTAVA / Sy.4, 5, 9, 11, 14, 17 a 20, sestava
7ks zn. s přetiskem II. typu včetně modrý Štefánik 60h
a Poděbrady 4Kč; svěží, zk. Synek, Novotný

1939  SESTAVA /  STROJOVÉ OBTISKY /  Sy.3,  6-10
SOP,  sestava  6ks  2-pásek,  zčásti  krajových  nebo
rohových, se strojovými obtisky přetisků na lepu; bez
nálepky, zk. Synek

1939 Sy.2  DO, Znak 5h  modrá, 4-blok s DO na ZP
94/1A - posun moletáže o 1mm; bez nálepky, skvrnka
a dvl na 1 zn., zk. Sy

1939  Sy.2  PP,  Znak  5h  modrá,  vodorovná  levá
krajová  2-páska  s  převráceným  přetiskem;  bez
nálepky, nepatrná skvrnka, zk. Kauf a Synek

1939  Sy.2  VPP,  Znak  5h,  levý  (s  DČ  1A)  a  pravý
dolní rohový 16-blok s vodorovným posunem přetisku
až do perforace; 3x podlepená perforace v okraji, zn.
svěží, zk. Nov, kat. cca 400€

1939 Sy.3 PP, Znak 10h hnědá, vodorovná 2-páska s
převráceným  přetiskem;  bez  nálepky,  dvl,  zk.  Koz,
Synek a Slovenský filatelista

1939  Sy.4  PP,  Znak  20h  oranžová,  vodorovná  2-
páska s převráceným přetiskem; bez nálepky, výrobní
dvl, zk. Mü, Synek

1939  Sy.4  SOP,  Znak  20h  oranžová,  pravý  dolní
rohový  vodorovný  6-blok  se  strojovým obtiskem na
lepu  3  zn.,  obsahuje  2x ST  I+II;  zahnědlá  stopa  po
nálepce na horní prostřední zn., zk. Synek

1939 Sy.4  VPP, Znak 20h  červená, levý krajový 28-
blok s vodorovně posunutým přetiskem; 2x otisk prstu,
jinak svěží celek

1939  Sy.4  VV,  Znak  20h  červená,  svislá  3-páska  s
dolů doprava posunutým přetiskem, na dolní zn. navíc
výrazná  složka  papíru;  nálepka  na  horní  zn.,
prostřední  zn.  dv,  neobvyklý  souběh  dvou  výrobních
vad v jednom celku

1939 Sy.4a DZ, Znak 20h cihlově červená, levý dolní
rohový  4-blok  s  DČ  3;  nálepka  na  levé  horní  zn.,
stopy po uložení na lepu, zk. Koz, Synek a Slovenský
filatelista, velmi vzácný výskyt!
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3316 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3317 (A5)

    600 Kč (24 €)

3318 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3319 (A4)  TIP

    2600 Kč (106 €)

3320 (A5)

    900 Kč (37 €)
3321 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3322 (A5)

    700 Kč (29 €)
3323 (A5)

    600 Kč (24 €)
3324 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3325 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3326 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

3327 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3328 (A5)

    600 Kč (24 €)

3329 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

3330 (A5)

    500 Kč (20 €)

3331 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1939 sestava 2 R-dopisů od jednoho odesílatele, vyfr.
smíšenými  čs.  a  přetiskovými  zn.,  mj.  1x  vylepeny
Dětem  1938  50h  a  1Kč  (50h  s  levým  kupónem!),
Pof.333-334, a 1x Modrý Štefánik s přetiskem, Sy.11,
podací  DR  ZVOLENSKÁ SLATINA  4.V.39  a  17.V.39;
pěkně zachovalé, zajímavé frankatury

1939  úřední  R-dopis  vyfr.  vodorovnou  5-páskou
souběžných  čs.  zn.  Štefánik  60h  fialová,  Pof.302,
podací DR TRENČIANSKA TURNÁ 24.IV.39;  nepatrné
zahnědnutí  v  perforaci,  jinak  bezvadné,  ojedinělá
násobná franktaura

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, Přetisková emise, kompletní série ve 2-
páskách (!), několik DV přetisku, mj. Sy.19b s DV na
ZP 32,  5Kč  ST  I+II;  bez nálepky,  místy  několik  dvl,
celkově ale pěkná kvalita, lepší hodnoty zk. Sy, Ptý a
Slovenský filatelista, kat. 800€++

1939 SESTAVA / Sy.2-4, 6-9, 12 VPP, sestava osmi 4-
bloků  (4x krajový)  s vodorovnými posuny přetisku až
do perforace; pouze 20h nálepka na 1 zn., jinak bez
nálepky, místy dvl, vše zk. Synek, kat. 312€

1939 SESTAVA / Sy.2, 5, 8, 9 a 17, Znak 5h a 25h,
Beneš a Štefánik 50h, Strečno 2,50Kč ve 4-blocích z
toho  3x s  okrajem,  Znak  5h  spojené  typy  přetisku,
Beneš 50h DV na ZP 143; svěží

1939 SESTAVA / Sy.4, 5, 9, 11, 14, 17 a 20, sestava
7ks zn. s přetiskem II. typu včetně modrý Štefánik 60h
a Poděbrady 4Kč; svěží, zk. Synek, Novotný

1939  SESTAVA /  STROJOVÉ OBTISKY /  Sy.3,  6-10
SOP,  sestava  6ks  2-pásek,  zčásti  krajových  nebo
rohových, se strojovými obtisky přetisků na lepu; bez
nálepky, zk. Synek

1939 Sy.2  DO, Znak 5h  modrá, 4-blok s DO na ZP
94/1A - posun moletáže o 1mm; bez nálepky, skvrnka
a dvl na 1 zn., zk. Sy

1939  Sy.2  PP,  Znak  5h  modrá,  vodorovná  levá
krajová  2-páska  s  převráceným  přetiskem;  bez
nálepky, nepatrná skvrnka, zk. Kauf a Synek

1939  Sy.2  VPP,  Znak  5h,  levý  (s  DČ  1A)  a  pravý
dolní rohový 16-blok s vodorovným posunem přetisku
až do perforace; 3x podlepená perforace v okraji, zn.
svěží, zk. Nov, kat. cca 400€

1939 Sy.3 PP, Znak 10h hnědá, vodorovná 2-páska s
převráceným  přetiskem;  bez  nálepky,  dvl,  zk.  Koz,
Synek a Slovenský filatelista

1939  Sy.4  PP,  Znak  20h  oranžová,  vodorovná  2-
páska s převráceným přetiskem; bez nálepky, výrobní
dvl, zk. Mü, Synek

1939  Sy.4  SOP,  Znak  20h  oranžová,  pravý  dolní
rohový  vodorovný  6-blok  se  strojovým obtiskem na
lepu  3  zn.,  obsahuje  2x ST  I+II;  zahnědlá  stopa  po
nálepce na horní prostřední zn., zk. Synek

1939 Sy.4  VPP, Znak 20h  červená, levý krajový 28-
blok s vodorovně posunutým přetiskem; 2x otisk prstu,
jinak svěží celek

1939  Sy.4  VV,  Znak  20h  červená,  svislá  3-páska  s
dolů doprava posunutým přetiskem, na dolní zn. navíc
výrazná  složka  papíru;  nálepka  na  horní  zn.,
prostřední  zn.  dv,  neobvyklý  souběh  dvou  výrobních
vad v jednom celku

1939 Sy.4a DZ, Znak 20h cihlově červená, levý dolní
rohový  4-blok  s  DČ  3;  nálepka  na  levé  horní  zn.,
stopy po uložení na lepu, zk. Koz, Synek a Slovenský
filatelista, velmi vzácný výskyt!

3332 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3333 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
3334 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3335 (A5)

    400 Kč (16 €)
3336 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3337 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

3338 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3339 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3340 (A5)

    1400 Kč (57 €)

3341 (A5)

    900 Kč (37 €)

3342 (A5)

    900 Kč (37 €)

3343 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3344 (A5)

    900 Kč (37 €)

3345 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1939 Sy.4a DZ, Znak 20h cihlově červená, levý dolní
rohový 4-blok s DČ 3A; bez nálepky, stopy po uložení
na lepu, zk. Synek, zácný výskyt!

1939  Sy.5  PP,  Znak  25h,  horní  krajová  zn.  s
převráceným přetiskem; bez nálepky, výrobní dvl,  zk.
Synek

1939 Sy.6 PP, Znak 30h fialová, vodorovná 2-páska s
převráceným přetiskem; bez nálepky, zk. Synek

1939 Sy.6  SOP, Znak 30h fialová,  svislá 2-páska  se
strojovým obtiskem přetisku pouze na spodní zn.; bez
nálepky, zk. Synek

1939 Sy.6 VV, Znak 30h fialová, levý horní rohový 4-
blok  s  otiskem  nastavovací  lišty  nad  PPo1-2  a
výraznou  přetiskovou  přeložkou  levého  okraje;
nálepka, stopy po uložení na lepu, přesto neobvyklé a
zajímavé, zk. Synek

1939 Sy.9  VV,  Štefánik  50h  zelená,  dolní  krajový 4-
blok s  VV -  výrazná  dvojitá  červená svislá čára (tzv.
„kolejnička“) v okraji; bez nálepky, zk. Mü, dekorativní

1939 Sy.11 DCH, Štefánik 60h modrá ve 4-bloku, levá
dolní zn. s DV přetisku na ZP 143 - svislá čárka pod
"39"; bez nálepky, zk. Synek

1939 Sy.11 ST VV, Štefánik 60h modrá, dolní krajový
4-blok,  pravá  dolní  zn.  s  II.  typem  přetisku,  navíc
výrazná  svislá  červená  čára  podél  levého  okraje
(vada stíracího zařízení); obvyklé výrobní vynechávky
lepu na 1 zn., jinak svěží blok, zk. Synek

1939 Sy.11 ST, Štefánik 60h modrá, dolní krajový 5-
blok,  1x  zn.  s  II.  typem  přetisku;  bez  nálepky,  zk.
Synek

1939  Sy.11,  Štefánik  60h  modrá  ve  4-bloku;  bez
nálepky, povolená perforace mezi horními zn.

1939  Sy.11,  Štefánik  60h  modrá,  4-blok  s  horním
okrajem; svěží, zk. Synek

1939  Sy.11,  Štefánik  60h  modrá,  4-blok  s  levým
okrajem, na levé horní zn. skvrnka přetiskové barvy v
horním okraji; svěží, zk. Synek

1939  Sy.11,  Štefánik  60h  modrá,  4-blok  s  levým
okrajem; bez nálepky, zk. Synek

1939 Sy.14 DČ VV, Banská Bystrica  1,50Kč červená,
levý  dolní  rohový  4-blok  DČ  1A  -  široký  okraj,
přetisková  pole  PPo  31-32/  41-42,  navíc  v  dolním
okraji  PA  2x  slepotisk  přetisku  (!);  bez  nálepky,
výrobní vynechávky lepu, zk. Ptý
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3346 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3347 (A5)

    900 Kč (37 €)
3348 (A5)

    900 Kč (37 €)
3349 (A5)

    3000 Kč (122 €)
3350 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3351 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3352 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3353 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3354 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

3355 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3356 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3357 (A5)

    800 Kč (33 €)

3358 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3359 (A5)

    2200 Kč (90 €)
3360 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3361 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3362 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3363 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1939 Sy.15  DČ VV, Kutná  Hora  1,60Kč olivová,  levý
dolní  rohový  4-blok  DČ  1  -  široký  okraj,  přetisková
pole  PPo 31-32/  41-42,  navíc v dolním okraji  PA 2x
slepotisk  přetisku  (! );  bez nálepky,  levý  dolní  růžek
odtržený při přetiskování, zk. Ptý

1939 Sy.19a, Slavkov 3,50Kč fialová, červený přetisk,
zn. s levým okrajem a DV na ZP 51; bez nálepky, kzy,
zk. Synek, Pta, značka Slovenský filatelista

1939 Sy.19a,  Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem,
DV na ZP 78; svěží, zk. Synek a obchodní značka

1939 Sy.19a,  Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem,
levý  krajový  4-blok,  přetisková  pole  71-72  a  81-82,
DV přetisku na ZP 81; bez nálepky, dvl, zk. Ša a Sy

1939  Sy.19a+b,  Slavkov  3,50Kč  s  červeným (pravý
krajový kus) a modrým přetiskem; bez nálepky, dvl, zk.
Mü a Synek

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč, modrý přetisk s DV na
ZP 11; bez nálepky, dvl, zk. Synek, kat. 83€

1939  Sy.19b,  Slavkov  3,50Kč,  modrý  přetisk,  levý
krajový  kus  s  DV přetisku  na  ZP 11;  svěží,  zk.  Mü,
Kauf a Sy

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč, modrý přetisk, zn. s DV
přetisku na ZP 16; svěží, zk. Kar a Sy

1939 Sy.20 KD, Poděbrady 4Kč, levý dolní rohový 4-
blok, (3 zn. + 1 kupon); bez nálepky, dvl na 1 zn., zk.
Mr  a  Synek,  velmi  vzácný  výskyt  přetiskových
rohových bloků!

1939  Sy.20  KH VV,  Poděbrady  4Kč  fialová,  pravá
horní rohová svislá 3-páska (2 zn. a 1 kupón) s VV -
výrazná  dvojitá  červená  vodorovná  čára  (tzv.
„kolejnička“) přes prostřední zn.; po nálepce, částečně
opravený lep, zk. Synek, ojedinělé a velmi dekorativní

1939  Sy.20  KH,  Poděbrady  4Kč  fialová  s  horním
kupónem  s  okrajem;  bez  nálepky,  dvl,  zk.  Mü,
Slovenský filatelista, Kauf a Synek

1939  Sy.20  SOP,  Poděbrady  4Kč,  strojový  obtisk
přetisku  na  lepu;  bez nálepky,  dvl,  malý  výskyt,  zk.
Mü, Synek

1939  Sy.21  KL,  Olomouc  5Kč  zelená  s  levým
kupónem a okrajem; bez nálepky, pouze dvl, zk. Ptý,
Synek a Slovenský filatelista

1939  Sy.21,  Olomouc 5Kč zelená,  4-blok;  svěží  bez
nálepky, zk. Kar

1939  Sy.22  KH,  Bratislava  10Kč  modrá  s  horním
kupónem s okrajem; bez nálepky, výrobní dvl, zk. Mü
a Synek

1939  Sy.22,  Bratislava  10Kč  modrá  s  II.  typem
přetisku;  nálepky,  zk.  Synek a obchodní značka, kat.
196€

1939 Sy.22, Bratislava 10Kč modrá, levý dolní rohový
kus;  vada  lepu  v  pravém  dolním  rohu,  zk.  Mü  a
Synek, malý výskyt rohových kusů!

1939  ZT  zkusmý  tisk  přetisku  "A"  v  modré  barvě,
pravý  dolní  rohový  4-blok,  na  vzadu  potištěném
papíru, slepá perforace, obsahuje 1x ST I+II; obvyklé
drobné výrobní zeslabení v pravém dolním rohu, jinak
bez poškození, zk. Synek



167
3346 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3347 (A5)

    900 Kč (37 €)
3348 (A5)

    900 Kč (37 €)
3349 (A5)

    3000 Kč (122 €)
3350 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3351 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3352 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3353 (A5)

    1700 Kč (69 €)

3354 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

3355 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3356 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3357 (A5)

    800 Kč (33 €)

3358 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3359 (A5)

    2200 Kč (90 €)
3360 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3361 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
3362 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3363 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1939 Sy.15  DČ VV, Kutná  Hora  1,60Kč olivová,  levý
dolní  rohový  4-blok  DČ  1  -  široký  okraj,  přetisková
pole  PPo 31-32/  41-42,  navíc v dolním okraji  PA 2x
slepotisk  přetisku  (! );  bez nálepky,  levý  dolní  růžek
odtržený při přetiskování, zk. Ptý

1939 Sy.19a, Slavkov 3,50Kč fialová, červený přetisk,
zn. s levým okrajem a DV na ZP 51; bez nálepky, kzy,
zk. Synek, Pta, značka Slovenský filatelista

1939 Sy.19a,  Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem,
DV na ZP 78; svěží, zk. Synek a obchodní značka

1939 Sy.19a,  Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem,
levý  krajový  4-blok,  přetisková  pole  71-72  a  81-82,
DV přetisku na ZP 81; bez nálepky, dvl, zk. Ša a Sy

1939  Sy.19a+b,  Slavkov  3,50Kč  s  červeným (pravý
krajový kus) a modrým přetiskem; bez nálepky, dvl, zk.
Mü a Synek

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč, modrý přetisk s DV na
ZP 11; bez nálepky, dvl, zk. Synek, kat. 83€

1939  Sy.19b,  Slavkov  3,50Kč,  modrý  přetisk,  levý
krajový  kus  s  DV přetisku  na  ZP 11;  svěží,  zk.  Mü,
Kauf a Sy

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč, modrý přetisk, zn. s DV
přetisku na ZP 16; svěží, zk. Kar a Sy

1939 Sy.20 KD, Poděbrady 4Kč, levý dolní rohový 4-
blok, (3 zn. + 1 kupon); bez nálepky, dvl na 1 zn., zk.
Mr  a  Synek,  velmi  vzácný  výskyt  přetiskových
rohových bloků!

1939  Sy.20  KH VV,  Poděbrady  4Kč  fialová,  pravá
horní rohová svislá 3-páska (2 zn. a 1 kupón) s VV -
výrazná  dvojitá  červená  vodorovná  čára  (tzv.
„kolejnička“) přes prostřední zn.; po nálepce, částečně
opravený lep, zk. Synek, ojedinělé a velmi dekorativní

1939  Sy.20  KH,  Poděbrady  4Kč  fialová  s  horním
kupónem  s  okrajem;  bez  nálepky,  dvl,  zk.  Mü,
Slovenský filatelista, Kauf a Synek

1939  Sy.20  SOP,  Poděbrady  4Kč,  strojový  obtisk
přetisku  na  lepu;  bez nálepky,  dvl,  malý  výskyt,  zk.
Mü, Synek

1939  Sy.21  KL,  Olomouc  5Kč  zelená  s  levým
kupónem a okrajem; bez nálepky, pouze dvl, zk. Ptý,
Synek a Slovenský filatelista

1939  Sy.21,  Olomouc 5Kč zelená,  4-blok;  svěží  bez
nálepky, zk. Kar

1939  Sy.22  KH,  Bratislava  10Kč  modrá  s  horním
kupónem s okrajem; bez nálepky, výrobní dvl, zk. Mü
a Synek

1939  Sy.22,  Bratislava  10Kč  modrá  s  II.  typem
přetisku;  nálepky,  zk.  Synek a obchodní značka, kat.
196€

1939 Sy.22, Bratislava 10Kč modrá, levý dolní rohový
kus;  vada  lepu  v  pravém  dolním  rohu,  zk.  Mü  a
Synek, malý výskyt rohových kusů!

1939  ZT  zkusmý  tisk  přetisku  "A"  v  modré  barvě,
pravý  dolní  rohový  4-blok,  na  vzadu  potištěném
papíru, slepá perforace, obsahuje 1x ST I+II; obvyklé
drobné výrobní zeslabení v pravém dolním rohu, jinak
bez poškození, zk. Synek

3364 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
3365 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3366 (A5)

    2000 Kč (82 €)
3367 (A5)

    800 Kč (33 €)
3368 (O5)

    2400 Kč (98 €)

3369 (A5)

    2400 Kč (98 €)

3370 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3371 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
3372 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
3373 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

3374 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3375 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3376 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3377 (A5)

    400 Kč (16 €)

3378 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3379 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3380 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3381 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1939 ZT zkusmý tisk přetisku "C" v červené barvě ve
4-bloku, na vzadu potištěném papíru, slepá perforace;
bez poškození, zk. Synek

1939  PRVNÍ  DEN  PLATNOSTI  /  dopis  zaslaný  do
Protektorátu,  vyfr.  zn.  Štefánik  50h  zelená,  Sy.9  +
souběžná čs. Dětem 50h zelená, Pof.333, podací DR
BRATISLAVA  1/  21.III.39  (FDC!);  bezvadný,  zcela
minimální  výskyt,  dosud  známy  pouze  4  podobná
FDC, pro špičkový exponát!

1939  R-dopis  adresovaný  do  Rakouska  s  bohatou
frankaturou  9ks zn.,  mj.  nepřetisková  zn.  60h  Modrý
Štefánik,  Sy.1,  souběžná  čs.  Znak  25h  bez přetisku
aj.,  podací  DR  BRATISLAVA  1/  15.IV.39,  devizová
kontrola, včetně podacího lístku; pěkně zachovalé

1939 SESTAVA / 2x R-dopis zaslaný do Protektorátu a
zde  dosílaný,  se  smíšenými  frankaturami  emisí
Přetiskové a Hlinka, 1x i souběžné čs. zn., podací DR
NOVÁKY  15.V.39  a  POPRAD  2/  22.IV.39,  devizová
kontrola,  1x s  úřední  přelepkou;  1x odtržená  horní
chlopeň, jinak zachovalé

1939 [SBÍRKY]  SESTAVA /  17ks  celistvostí  převážně
do  Protektorátu,  vyfr.  přetiskovou  emisí,  často
smíšené frankatury s čs. zn. a emisí Hlinka, různá DR
a PR, 1x jako Ex, 2x R+Ex a 6x R apod.; zachovalé
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1939  Sy.1,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  4-blok;  bez
nálepky, ve 4-blocích hledané

1939 Sy.1 DZ, Modrý Štefánik 60h modrá, levý dolní
rohový  4-blok  s  DČ  1;  stopa  po  přilepení  na  pravé
horní  zn.,  jinak  velmi  pěkná  kvalita  bez  nálepky,
čtyřbloky s DČ jsou vzácné!

1939 Sy.1 DZ, Modrý Štefánik 60h modrá, levý dolní
rohový 4-blok s DČ 1A; nepatrná dvl na pravé dolní
zn., jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky, čtyřbloky s
DČ jsou vzácné!

1939  Sy.1,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  4-blok  s
dolním okrajem; svěží, ve 4-blocích hledané

1939  Sy.1,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  6-blok  s
horním okrajem; zrnko v papíru na 1 zn., jinak svěží,
ve větších blocích malý výskyt!

1939 Sy.1,  Modrý Štefánik  60h  modrá,  sestava  2ks;
bez nálepky

1939 Sy.1,  Modrý Štefánik  60h  modrá,  sestava  2ks;
bez nálepky

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá, svislá 2-páska;
bez nálepky, dvl

1939  Sy.1,  Modrý  Štefánik  60h  s  fragmentem  DR
BRATISLAVA; původní lep

1939  Sy.NZ23A,  Hlinka  50h  zelená  bez  přetisku
"Slovenský  štát"  s  pravým  okrajem,  ŘZ  12½;  bez
nálepky, zk. Synek, vzácné!

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená  ČESKO-
SLOVENSKO ve 4-BLOKU (! ), bez přetisku "Slovenský
štát", ŘZ 10½; svěží bez nálepky, intaktní bez značek,
atest Synek, ve 4-blocích zcela ojedinělý výskyt, velmi
hledané!

1939  Sy.NZ24A,  Hlinka  1K  červená  bez  přetisku
"Slovenský štát", ŘZ 12½, vodorovná 2-páska; svěží,
zk. Synek, kat. 200€++

1939 Sy.23A DCH, Hlinka 50h s přetiskem, ŘZ 12½,
svislá 2-páska, dolní zn. s DV přetisku - výrazná čára
pod  "SLOVENSKÝ  ŠTÁT"  na  ZP  80  (jde  zřejmě  o
následek  opravy  prasklé  přetiskové  desky,  kdy
roztavená  liteřina  protekla  shora  skrz  prasklinu  a
vytvořila výstupek, jenž se krátce otiskoval na zn. než
se odlomil, viz Monografii Földes I 2023, str. 162-164);
bez nálepky, vzácný výskyt
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3382 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

3383 (A5)

    700 Kč (29 €)

3384 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3385 (A5)

    700 Kč (29 €)

3386 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3387 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3388 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3389 (A5)

    500 Kč (20 €)

3390 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3391 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3392 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3393 (A5)

    800 Kč (33 €)

3394 (A5)

    800 Kč (33 €)
3395 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3396 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1939 Sy.23A DCH, Hlinka 50h zelená s přetiskem, ŘZ
12½, vodorovný 8-blok, pravá dolní zn. s DV přetisku
-  výrazná  čára  pod  "SLOVENSKÝ ŠTÁT"  na  ZP  80
(jde  zřejmě  o  následek  opravy  prasklé  přetiskové
desky,  kdy  roztavená  liteřina  protekla  shora  skrz
prasklinu a vytvořila výstupek, jenž se krátce otiskoval
na zn., viz Monografii Földes I 2023, str. 162-164; bez
nálepky, vzácné

1939  Sy.23A  VPP,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,
vodorovný dolní krajový 6-blok s VV - posun přetisku
vlevo  až do  perforace,  navíc  VPO v dolní  perforaci;
bez nálepky

1939 Sy.23A VV, Hlinka 50h zelená s přetiskem, svislý
dolní  krajový  10-blok,  2x s  vynechanou  vodorovnou
perforací  (z  toho  1x  v  okraji)  a  1x  s  vodorovnou
perforací  posunutou  dolů  až  do  obrazu  zn.;  bez
nálepky

1939 Sy.23B, 23C, 24C, Hlinka  50h  zelená, 4-blok s
ŘZ 10½ (**/*) + vodorovná 2-páska s ŘZ 12½ : 10½
(**/*) + 1K červená s ŘZ 12½ : 10½ *; vše zk. Sy, kat.
67€

1939  Sy.23B+C,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,
vodorovný 10-blok,  obsahuje  2x zn.  s  ŘZ 10½  a  8x
smíšenou perforaci v kombinacích 4x C13, 2x C11 a
2x C2; svěží, zk. Synek

1939  Sy.23C VV,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,  4-
blok  se  smíšeným  zoubkováním  ŘZ  12½  :  10½,
obsahuje  kombinace  C4,  C6,  C7  a  C10,  dvojitá
vodorovná  perforace  mezi  zn.;  stopa  na  2  zn.,  zk.
Synek

1939 Sy.23C, Hlinka 50h zelená s přetiskem, smíšené
zoubkování  ŘZ 12½  :  10½, kombinace  2x C1  a  2x
C14,  v  levém  okraji  2x  část  další  zn.  z  meziarší,
chybějící perforaci na poště vyřešili rozřezáním; vlevo
povolená vodorovná perforace, jinak svěží, zk. Synek,
vzácný výskyt!

1939 Sy.S23A VV, Hlinka 50h zelená, vodorovné 5-zn.
meziarší  s  vynechaným  svislým  zoubkováním  mezi
levou dvojicí zn.; bez nálepky, 2x šikmý ohyb

1939 Sy.S23A VV, Hlinka 50h zelená, vodorovné 7-zn.
meziarší  2x s  posunutým svislým zoubkováním vlevo
až do  obrazu  zn.,  z toho  1x přímo  v  meziarší;  bez
nálepky

1939 Sy.24A SOZ, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ
12½,  levý  horní  rohový  4-blok  s  úplným  strojovým
obtiskem  na  lepu;  nálepka  pouze  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, malý výskyt, kat. 240€+

1939  Sy.24A  VPP,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
horní  krajový  4-blok  s  vodorovně  posunutým
přetiskem; svěží, dekorativní

1939 Sy.24A VV, Hlinka  1K červená s přetiskem, ŘZ
12½,  horní  krajový  4-blok  s  VV  -  posun  středové
svislé  perforace  vpravo  až do  obrazu  známek;  bez
nálepky, dvl, dekorativní

1939  Sy.24A  VV,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
vodorovná 3-páska s dvojitou  perforací  mezi levou a
prostřední  zn.  a  s  vynechanou  perforací  mezi
prostřední  a  pravou  zn.;  bez  nálepky,  dvl  -  otisky
prstů,  zk.  Synek,  dekorativní  páska  s  oběma  kat.
vadami oddělování v jednom celku

1939 Sy.24C, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ 12¾
:  10½,  svislá  dolní  krajová  2-páska,  kombinace  C2;
dvl, otisk prstu, zk. Synek

1939  Sy.NZ24Na,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
NEZOUBKOVANÝ  dolní  krajový  6-blok;  bez  lepu,
přesto vzácné, zk. Synek, pouze ojedinělý výskyt!
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3382 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

3383 (A5)

    700 Kč (29 €)

3384 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3385 (A5)

    700 Kč (29 €)

3386 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3387 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3388 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3389 (A5)

    500 Kč (20 €)

3390 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3391 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3392 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3393 (A5)

    800 Kč (33 €)

3394 (A5)

    800 Kč (33 €)
3395 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3396 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1939 Sy.23A DCH, Hlinka 50h zelená s přetiskem, ŘZ
12½, vodorovný 8-blok, pravá dolní zn. s DV přetisku
-  výrazná  čára  pod  "SLOVENSKÝ ŠTÁT"  na  ZP  80
(jde  zřejmě  o  následek  opravy  prasklé  přetiskové
desky,  kdy  roztavená  liteřina  protekla  shora  skrz
prasklinu a vytvořila výstupek, jenž se krátce otiskoval
na zn., viz Monografii Földes I 2023, str. 162-164; bez
nálepky, vzácné

1939  Sy.23A  VPP,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,
vodorovný dolní krajový 6-blok s VV - posun přetisku
vlevo  až do  perforace,  navíc  VPO v dolní  perforaci;
bez nálepky

1939 Sy.23A VV, Hlinka 50h zelená s přetiskem, svislý
dolní  krajový  10-blok,  2x s  vynechanou  vodorovnou
perforací  (z  toho  1x  v  okraji)  a  1x  s  vodorovnou
perforací  posunutou  dolů  až  do  obrazu  zn.;  bez
nálepky

1939 Sy.23B, 23C, 24C, Hlinka  50h  zelená, 4-blok s
ŘZ 10½ (**/*) + vodorovná 2-páska s ŘZ 12½ : 10½
(**/*) + 1K červená s ŘZ 12½ : 10½ *; vše zk. Sy, kat.
67€

1939  Sy.23B+C,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,
vodorovný 10-blok,  obsahuje  2x zn.  s  ŘZ 10½  a  8x
smíšenou perforaci v kombinacích 4x C13, 2x C11 a
2x C2; svěží, zk. Synek

1939  Sy.23C VV,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,  4-
blok  se  smíšeným  zoubkováním  ŘZ  12½  :  10½,
obsahuje  kombinace  C4,  C6,  C7  a  C10,  dvojitá
vodorovná  perforace  mezi  zn.;  stopa  na  2  zn.,  zk.
Synek

1939 Sy.23C, Hlinka 50h zelená s přetiskem, smíšené
zoubkování  ŘZ 12½  :  10½, kombinace  2x C1  a  2x
C14,  v  levém  okraji  2x  část  další  zn.  z  meziarší,
chybějící perforaci na poště vyřešili rozřezáním; vlevo
povolená vodorovná perforace, jinak svěží, zk. Synek,
vzácný výskyt!

1939 Sy.S23A VV, Hlinka 50h zelená, vodorovné 5-zn.
meziarší  s  vynechaným  svislým  zoubkováním  mezi
levou dvojicí zn.; bez nálepky, 2x šikmý ohyb

1939 Sy.S23A VV, Hlinka 50h zelená, vodorovné 7-zn.
meziarší  2x s  posunutým svislým zoubkováním vlevo
až do  obrazu  zn.,  z toho  1x přímo  v  meziarší;  bez
nálepky

1939 Sy.24A SOZ, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ
12½,  levý  horní  rohový  4-blok  s  úplným  strojovým
obtiskem  na  lepu;  nálepka  pouze  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, malý výskyt, kat. 240€+

1939  Sy.24A  VPP,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
horní  krajový  4-blok  s  vodorovně  posunutým
přetiskem; svěží, dekorativní

1939 Sy.24A VV, Hlinka  1K červená s přetiskem, ŘZ
12½,  horní  krajový  4-blok  s  VV  -  posun  středové
svislé  perforace  vpravo  až do  obrazu  známek;  bez
nálepky, dvl, dekorativní

1939  Sy.24A  VV,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
vodorovná 3-páska s dvojitou  perforací  mezi levou a
prostřední  zn.  a  s  vynechanou  perforací  mezi
prostřední  a  pravou  zn.;  bez  nálepky,  dvl  -  otisky
prstů,  zk.  Synek,  dekorativní  páska  s  oběma  kat.
vadami oddělování v jednom celku

1939 Sy.24C, Hlinka 1K červená s přetiskem, ŘZ 12¾
:  10½,  svislá  dolní  krajová  2-páska,  kombinace  C2;
dvl, otisk prstu, zk. Synek

1939  Sy.NZ24Na,  Hlinka  1K  červená  s  přetiskem,
NEZOUBKOVANÝ  dolní  krajový  6-blok;  bez  lepu,
přesto vzácné, zk. Synek, pouze ojedinělý výskyt!

3397 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

3398 (A5)

    800 Kč (33 €)

3399 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

3400 (A5)

    500 Kč (20 €)

3401 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

3402 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3403 (A5)

    800 Kč (33 €)

3404 (A5)

    600 Kč (24 €)

3405 (A5)

    500 Kč (20 €)

3406 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3407 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

3408 (A5)

    700 Kč (29 €)

3409 (A5)

    500 Kč (20 €)

3410 (A5)

    800 Kč (33 €)

3411 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1939  Sy.NZ24Nb,  Hlinka  1K  červená  ČESKO-
SLOVENSKO,  nezoubkovaný  4-blok;  bez  stopy  po
nálepce  s  nepatrnou  dvl  na  jedné  známce,  intaktní
bez  značek,  atest  Synek,  kat.  375€,  ve  4-bloku
ojedinělý výskyt, v této kvalitě velmi vzácné!

1939  Sy.25A VV,  Hlinka  5h  modrá,  horní  krajový  4-
blok  s  výrazně  posunutou  svislou  perforací  doprava
do obrazu známek; svěží

1939 Sy.NZ25N, Hlinka 5h modrá, NEZOUBKOVANÝ 4-
BLOK s pravým okrajem; bez stopy po nálepce, pouze
nepatrné prohnutí v papíru, intaktní bez značek, atest
Synek, kat. 700€++, ve 4-blocích ojedinělý výskyt!

1939  Sy.26A  VV,  Hlinka  10h  olivová,  vodorovná  2-
páska  s  výrazným posunem svislé  perforace  vpravo
až do obrazu zn.; svěží

1939  Sy.26C,  Hlinka  10h  se  smíšeným zoubkováním
ŘZ  12½  :  10½,  vodorovná  2-páska,  vzácnější
kombinace C11 a C13; bez nálepky, zk. Kauf a Synek,
v páskách ojedinělé!

1939 Sy.NZ26N, Hlinka 10h olivová, NEZOUBKOVANÝ
4-BLOK  s  levým  okrajem;  bez  stopy  po  nálepce,
obvyklé  nepatrné  dvl  -  otisk  prstu,  intaktní  bez
značek,  atest  Synek,  kat.  700€+,  ve  4-blocích  zcela
ojedinělý výskyt!

1939  Sy.27A  VV,  Hlinka  20h  oranžová,  levý  horní
rohový  4-blok  s  perforační  přeložkou  v  okraji  a
posunem pravé svislé perforace doleva až do obrazu
zn.;  bez nálepky,  1x  drobně  povolená  perforace  v
místě přeložky, zajímavý souběh dvou výrobních vad

1939  Sy.27A  VV,  Hlinka  20h  oranžová,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  datem  a  DČ,  s  posunem  horní
vodorovné perforace dolů až do obrazu zn., navíc 1x
VPO  v  dolní  perforaci;  bez  nálepky,  2x  nepatrně
povolená perforace v okraji

1939 Sy.27A ZVZ, Hlinka 20h oranžová, vodorovná 2-
páska s vynechanou středovou svislou perforací; bez
nálepky, zk. Kauf

1939 Sy.27C,  Hlinka  20h oranžová,  svislá  2-páska s
dolním  okrajem,  ŘZ  10½  :  12½  kombinace  C2;
drobné prohnutí v okraji mimo zn., jinak velmi pěkná
kvalita, zk. Sy, kat. 300€, vzácný celek!

1939 ZT Sy.SK27N, zkusmý tisk známky Hlinka 20h v
rozdílné světle  oranžové  barvě  (! ),  nezoubkovaný 4-
blok s levým okrajem; bez stopy po nálepce s lehkým
otiskem prstu,  intaktní  bez značek,  atest Synek,  kat.
750€++, zcela ojedinělý výskyt, vzácné!

1939  Sy.28A  SOZ,  Hlinka  30h  fialová,  4-blok  se
strojovým  obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  ohyb  v
horním okraji

1939 Sy.28A VV, Hlinka 30h fialová, levý horní rohový
4-blok  s  perforační  složkou  v  okraji;  bez  nálepky,
stopy po uložení na lepu, dekorativní

1939 Sy.28A ZVZ, Hlinka 30h fialová, svislá 2-páska s
vynechanou  vodorovnou  středovou  perforací;  bez
nálepky

1939 Sy.28B, Hlinka 30h fialová, vodorovná 2-páska s
ŘZ 10½; bez nálepky, zk. Synek
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3412 (A5)

    500 Kč (20 €)

3413 (A5)

    800 Kč (33 €)

3414 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3415 (A5)

    500 Kč (20 €)

3416 (A5)

    500 Kč (20 €)

3417 (A5)

    500 Kč (20 €)

3418 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3419 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3420 (A5)

    500 Kč (20 €)

3421 (A5)

    700 Kč (29 €)

3422 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3423 (A5)

    500 Kč (20 €)

3424 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3425 (A5)

    500 Kč (20 €)

3426 (A5)

    700 Kč (29 €)

1939  Sy.28C,  Hlinka  30h  fialová,  ŘZ  10½  :  12½,
kombinace  C2;  po  nálepce,  zk.  Sy,  značka  Filatelia
Express Bratislava

1939  Sy.29A  VV,  Hlinka  50h  zelená,  pravá  krajová
vodorovná 3-páska s VV - nastavovaný papír; na lepu
stopy  po  uložení,  drobné  skvrnky,  KVP,  přesto
ojedinělá výrobní vada, kat. -,-

1939 Sy.29A ZVZ, Hlinka 50h zelená s ŘZ 12½, dolní
krajová  vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou
perforací  mezi  zn.;  propité  stopy  po  nálepkách  v
okraji,  zn.  bez nálepky,  nevýrazné  stopy  po  uložení,
ojedinělý  výskyt  vynechané  perforace  na  této
hodnotě!

1939  Sy.30xA,  Hlinka  1Ks  s  DZ  úzká  mezera  A2
(0,25mm); svěží, kat. podceňuje

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks  červená  s  průsvitkou,
dolní  krajová  vodorovná  2-páska  s  VV  -  posun
středové svislé perforace vpravo do obrazu zn.; svěží,
dekorativní

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks  červená  s  průsvitkou,
levý dolní rohový 4-blok s DČ A3 a perforační složkou
v okraji; opravovaná nálepka na pravé horní zn.

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks červená  s  průsvitkou,
pravý  krajový  vodorovný  8-blok  s  VV  -  posun
středové vodorovné perforace dolů do obrazu zn.; bez
nálepky, dvl, dekorativní

1939 Sy.30YA, Hlinka 1Ks červená, levý horní rohový
4-blok  se  svislým  rastrem  (! );  bez  nálepky,  pouze
otisky  prstů,  zk.  Sy,  v  rohovém  4-bloku  ojedinělý
výskyt, vzácné!

1939  Sy.31A  VV,  Hlinka  2,50Ks  modrá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  datem a  DČ,  s  šikmou  perforační
složkou  v  dolním okraji;  bez nálepky,  vada  lepu  na
pravé horní zn.

1939 Sy.31A VV, Hlinka 2,50Ks modrá,  vodorovný 6-
blok  s  výrazným  posunem  pravé  svislé  perforace
vpravo až do obrazu zn.; bez nálepky, vpravo drobně
povolená vodorovná perforace mezi zn.

1939 Sy.31C, Hlinka 2,50Ks modrá s ŘZ 12½ : 10½,
kombinace C11; po nálepce, prohnutí papíru, zk. Mü,
Synek a Slovenský filatelista, kat. 168€

1939 Sy.31YA VV, Hlinka 2,50Ks modrá s průsvitkou,
levý dolní rohový 4-blok s DČ a s šikmou perforační
složkou  v  dolním  okraji;  bez  nálepky,  1x  povolená
perforace v levém okraji

1939 Sy.SK31N, Hlinka 2,50Ks v odlišné modré barvě
(pro  hodnotu  5h),  NEZOUBKOVANÝ  4-blok  s  levým
okrajem;  intaktní  se  svěžím  lepem,  atest  Synek,
čtyřblok v této kvalitě je mimořádně vzácný!

1939  Sy.32A  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  datem a  DČ,  s  šikmou  perforační
složkou v dolním okraji; bez nálepky, neznatelný ohyb
na horních zn.

1939  Sy.32B  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá,  horní  krajová
vodorovná  2-páska  s  ŘZ  10½,  vynechaná  svislá
perforace  mezi  zn.;  nálepka  pouze  v  okraji,  dvl  a
šikmý ohyb na pravé zn.
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3412 (A5)

    500 Kč (20 €)

3413 (A5)

    800 Kč (33 €)

3414 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3415 (A5)

    500 Kč (20 €)

3416 (A5)

    500 Kč (20 €)

3417 (A5)

    500 Kč (20 €)

3418 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3419 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3420 (A5)

    500 Kč (20 €)

3421 (A5)

    700 Kč (29 €)

3422 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3423 (A5)

    500 Kč (20 €)

3424 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3425 (A5)

    500 Kč (20 €)

3426 (A5)

    700 Kč (29 €)

1939  Sy.28C,  Hlinka  30h  fialová,  ŘZ  10½  :  12½,
kombinace  C2;  po  nálepce,  zk.  Sy,  značka  Filatelia
Express Bratislava

1939  Sy.29A  VV,  Hlinka  50h  zelená,  pravá  krajová
vodorovná 3-páska s VV - nastavovaný papír; na lepu
stopy  po  uložení,  drobné  skvrnky,  KVP,  přesto
ojedinělá výrobní vada, kat. -,-

1939 Sy.29A ZVZ, Hlinka 50h zelená s ŘZ 12½, dolní
krajová  vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou
perforací  mezi  zn.;  propité  stopy  po  nálepkách  v
okraji,  zn.  bez nálepky,  nevýrazné  stopy  po  uložení,
ojedinělý  výskyt  vynechané  perforace  na  této
hodnotě!

1939  Sy.30xA,  Hlinka  1Ks  s  DZ  úzká  mezera  A2
(0,25mm); svěží, kat. podceňuje

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks  červená  s  průsvitkou,
dolní  krajová  vodorovná  2-páska  s  VV  -  posun
středové svislé perforace vpravo do obrazu zn.; svěží,
dekorativní

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks  červená  s  průsvitkou,
levý dolní rohový 4-blok s DČ A3 a perforační složkou
v okraji; opravovaná nálepka na pravé horní zn.

1939  Sy.30YA VV,  Hlinka  1Ks červená  s  průsvitkou,
pravý  krajový  vodorovný  8-blok  s  VV  -  posun
středové vodorovné perforace dolů do obrazu zn.; bez
nálepky, dvl, dekorativní

1939 Sy.30YA, Hlinka 1Ks červená, levý horní rohový
4-blok  se  svislým  rastrem  (! );  bez  nálepky,  pouze
otisky  prstů,  zk.  Sy,  v  rohovém  4-bloku  ojedinělý
výskyt, vzácné!

1939  Sy.31A  VV,  Hlinka  2,50Ks  modrá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  datem a  DČ,  s  šikmou  perforační
složkou  v  dolním okraji;  bez nálepky,  vada  lepu  na
pravé horní zn.

1939 Sy.31A VV, Hlinka 2,50Ks modrá,  vodorovný 6-
blok  s  výrazným  posunem  pravé  svislé  perforace
vpravo až do obrazu zn.; bez nálepky, vpravo drobně
povolená vodorovná perforace mezi zn.

1939 Sy.31C, Hlinka 2,50Ks modrá s ŘZ 12½ : 10½,
kombinace C11; po nálepce, prohnutí papíru, zk. Mü,
Synek a Slovenský filatelista, kat. 168€

1939 Sy.31YA VV, Hlinka 2,50Ks modrá s průsvitkou,
levý dolní rohový 4-blok s DČ a s šikmou perforační
složkou  v  dolním  okraji;  bez  nálepky,  1x  povolená
perforace v levém okraji

1939 Sy.SK31N, Hlinka 2,50Ks v odlišné modré barvě
(pro  hodnotu  5h),  NEZOUBKOVANÝ  4-blok  s  levým
okrajem;  intaktní  se  svěžím  lepem,  atest  Synek,
čtyřblok v této kvalitě je mimořádně vzácný!

1939  Sy.32A  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  datem a  DČ,  s  šikmou  perforační
složkou v dolním okraji; bez nálepky, neznatelný ohyb
na horních zn.

1939  Sy.32B  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá,  horní  krajová
vodorovná  2-páska  s  ŘZ  10½,  vynechaná  svislá
perforace  mezi  zn.;  nálepka  pouze  v  okraji,  dvl  a
šikmý ohyb na pravé zn.

3427 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

3428 (A5)

    600 Kč (24 €)

3429 (A5)

    800 Kč (33 €)

3430 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

3431 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3432 (A5)

    700 Kč (29 €)

3433 (A5)

    800 Kč (33 €)
3434 (A5)

    500 Kč (20 €)
3435 (A5)

    500 Kč (20 €)

3436 (A5)

    600 Kč (24 €)

3437 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3438 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

3439 (A5)

    700 Kč (29 €)

3440 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

1939  Sy.32C  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá,  levý  krajový
vodorovný 15-blok, ŘZ 12½ : 10½, různé kombinace,
navíc horní vodorovná perforace ŘZ 10½ posunutá až
do  obrazu  zn.  a  opravená  perforací  ŘZ 12½,  dolní
vodorovná  perforace  ŘZ  12½  povolená  během
zoubkování,  opravená  podlepeným  papírem
prozoubkovaným  svislými  perforacemi;  nálepky  v
horních  růžcích,  jinak  bez  nálepky,  několik  dv,  zk.
Synek, zajímavý celek!

1939  Sy.32YD  VV,  Hlinka  3Ks  hnědá  s  průsvitkou,
levý dolní rohový 4-blok s DČ a s šikmou perforační
složkou v dolním okraji; bez nálepky

1939  Sy33a  VV,  Hlinka  1,30Ks  fialově  modrá,  levý
horní rohový 6-blok s výrazným posunem pravé svislé
perforace  vlevo  do  obrazu  zn.;  bez  nálepky,
dekorativní

1939  ZT  Sy.SK33N,  Hlinka  1,30Ks  modrozelená,
nezoubkovaný  4-blok  s  horním okrajem (!),  zkusmý
tisk  známky  v  odlišné  barvě  s  průsvitkou  P2;  svěží
intaktní celek bez značek, atest  Synek, kat.  700€++,
ve 4-blocích ojedinělý výskyt, vzácné a hledané!

1939  Sy.36  VV,  Štefánik  1Ks  fialová,  pravý  krajový
svislý  6-blok,  1x výrazný posun  vodorovné  perforace
nahoru až do obrazu zn.; bez nálepky, několik dvl, na
této emisi neobvyklé a dekorativní

1939  Sy.39X VV,  Murgaš  1,20Ks  zelenošedá,  pravý
dolní  rohový  6-blok  s  perforační  složkou  v  okraji;
nálepky  pouze  v  okraji,  zn.  bez  nálepky,  drobná
skvrnka v perforaci, dekorativní

1939  Sy.43Yx  VV,  Tiso  50h  zelená,  pravý  horní
rohový  4-blok  s  VV  -  2x výrazný  posun  vodorovné
perforace nahoru; bez nálepky

1939 Sy.44Xx VV, Tiso 70h hnědá, bez průsvitky, levý
horní rohový 4-blok s perforační složkou v rohu; bez
nálepky

1939 Sy.44Yz DZ VV, Tiso 70h  hnědá, průsvitka P2,
levý dolní rohový 4-blok s DČ A1 a perforační složkou
v rohu; bez nálepky, dvl na 1 zn.

1940  MINIATURY  /  Sy.46z,  Prezidentský  palác  10Ks
modrá, hladký lep, kompletní miniatura v rohových 4-
blocích s DČ A1, průsvitka P4; bez nálepky

1940  Sy.46z  VV,  Prezidentský  palác  10Ks  modrá,
hladký  lep,  levý  horní  rohový  9-blok  s  perforační
složkou  v  okraji;  bez nálepky,  stopy  po  uložení  na
lepu, dekorativní

1940  ZT  Sy.SK46NZ,  Palác  10Ks  hnědá  (!),
vodorovná NEZOUBKOVANÁ 2-páska s levým okrajem,
zkusmý  tisk  na  papíru  s  průsvitkou  P3;  intaktní  bez
stopy po nálepce s lehkým otiskem prstu, kat. 1.100€
++  podceňuje,  zcela  ojedinělá  nabídka,  mimořádně
vzácné!

1940  Sy.50k  DZ  VV,  Tatranské  25h  šedočerná,
kartonový papír bez průsvitky, levý dolní rohový 4-blok
s DČ A1 a výraznou perforační přeložkou v rohu; bez
nálepky, dvl v okraji, dekorativní

1940 ARCHOVINA / Sy.51D, Tatranské 30h s ŘZ 10¼,
2 kompletní 200ks archy s DČ A3 a průsvitkou P1 a
P2; přeloženo v perforaci, místy drobně povoleno, P2
dvě skvrnky,  jinak velmi pěkné, v celých arších  malý
výskyt
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3441 (A4)

    600 Kč (24 €)

3442 (A5)

    700 Kč (29 €)

3443 (A5)

    500 Kč (20 €)

3444 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

3445 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3446 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

3447 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3448 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

3449 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

3450 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3451 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3452 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
3453 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
3454 (A5)

    800 Kč (33 €)
3455 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3456 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
3457 (A5)

    600 Kč (24 €)

1941 MINIATURY / Sy.52-55, Hrady a zámky 1,20-2Ks,
sestava  miniatur  v  rohových  4-blocích  s  DČ  A1,
průsvitka  P1,  pouze  pravý  horní  4-blok  hodnoty
1,60Ks s průsvitkou P2; bez nálepky, pouze 2x 4-blok
s dvl, kat. 45€

1941  Sy.53  VV,  Hrad  Lietava  1,50Ks,  pravý  horní
rohový 4-blok s výraznou perforační přeložkou v rohu;
bez nálepky

1941  Sy.54  VV,  Spišský  hrad  1,60Ks,  pravý  horní
rohový  svislý  6-blok  2x  s  vodorovnou  perforací
posunutou dolů až do obrazu zn.; bez nálepky

1942  Sy.NZ63N  P4,  Dětem  1+1Ks  hnědá,
NEZOUBKOVANÝ  pravý  horní  rohový  4-blok  se
širokým horním okrajem,  průsvitka  P4  -  kříž doleva
(!! !)  -  jedná se zřejmě o unikát, neboť dosud nebyla
tato  nezoubkovaná  známka  v  průsvitce  P4  známa;
stopa  po  nálepce  v  okraji  mimo  známky  s  drobný
ohybem a natržením nahoře, nepodstatné vzhledem k
unikátnosti,  atest  Synek, kat.  pro 4-blok s průsvitkou
P3  1.750€,  takto  však  výrazně  více,  mimořádně
vzácný  celek  a  zřejmě  neopakovatelná  nabídka,
skvělá  položka  do  každé  velké  sbírky meziválečného
Slovenska!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.65-67,  Hlinkova  mládež
70h+1Ks - 2Ks+1Ks, série v kompletních 50ks PA, vše
průsvitka P2; křížem přeloženo v perforaci, jinak velmi
pěkné, v kompletních arších malý výskyt

1942  Sy.72  VV,  Poštovní  kongres  70h zelená,  horní
krajová  zn.  s  VV  -  nastavený  papír;  bez lepu,  po
odmočení  odděleny  jednotlivé  části,  zk.  Synek,
specialisty hledané, katalog -,-

1942  Sy.73  VV,  Poštovní  kongres  1,30Ks  olivová,
svislá horní krajová 4-páska s VV - nastavený papír;
bez  nálepky,  výrobní  dvl,  zk.  Synek,  specialisty
hledané, katalog -,-

1942  ARCHOVINA  /  Sy.75-80,  Slovenské  učené
tovaryšstvo,  kompletní  řada  v  50ks  arších,  včetně
zajímavých  DV,  hodnota  1,30Ks  archy  z  obou  TD;
přeloženo  pouze  v  perforaci,  hodnota  1Ks  drobné
skvrnky,  1,30Ks  ohyb  v  okraji,  jinak  velmi  pěkná
kvalita, v celých arších hledané

1943  ARCHOVINA  /  Sy.87-89,  Vojenské,  kompletní
řada  v  50ks  PA;  křížem  přeloženo  v  perforaci,
1,30+2Ks silně  povoleno  v perforaci (KVP), ojedinělý
výskyt kompletních archů z této emise!

1944  MINIATURY  /  Sy.98-105,  Knížata  50h-10Ks,
kompletní  sestava miniatur  v rohových 4-blocích; bez
nálepky, velmi pěkná kvalita, oblíbená emise

1944 Sy.98 VV, Knížata 50h, vodorovná 4-páska s VV
-  nastavený  papír  přes  prostřední  2  zn.;  zn.  bez
nálepky, dvl, zk. Synek, kat. -,-, hledané!

1943  ARCHOVINA  /  Sy.106-110,  Tatranské  velký
formát,  kompletní  řada  ve  100ks  arších,  vše  TD 1,
množství DV; bez nálepky, dvl, místy drobně povolená
perforace, celkově ale velmi pěkné

1945  Sy.MZ125NS(4),  Tiso  10Ks  fialová,
NEZOUBKOVANÉ  vodorovné  4-zn.  meziarší;  luxusní,
značka  M.D.V.P.  pošta,  atest  Synek,  v  katalogu
výrazně  podceněno,  mimořádně  vzácné,  byl  vytištěn
pravděpodobně  jediný  arch  s  10  meziaršími,  která
jsou  dnes  spolu  s  nezoubkovanými  aršíky  Dětem
všeobecně  považována  za  nejvzácnější  položky
slovenské filatelie vůbec, výjimečná nabídka a ozdoba
každé velké sbírky Slovenska či investičního portfolia!

1939  filatelisticky  motivovaná  celistvost  s  vylepenými
8ks zn. Hlinka a Štefánik, mj. 1x 60h modrý Štefánik,
Sy.1 a 1x přetisková 60h modrý Štefánik, Sy.11, s DR
ŠTRBA 6.VII.39; bez poškození

1939  firemní  dopis  většího  formátu  adresovaný  do
Brna, vyfr. zn. Hlinka 50h a 2,50Ks s ŘZ 12½ : 10½
(!),  Sy.31C,  hůře  čitelné  DR  BRATISLAVA;  pěkně
zachovalé, zk. Nov, vzácné, kat. 380€

1939  firemní  R-dopis  zaslaný  do  Žiliny  vyfr.
smutečními zn. emise Štefánik 1Ks (horní krajový kus)
a 2Ks, Sy.36, 37, podací DR BRATISLAVA 1/ 4.V.39,
správná výše frankatury pro R-dopis v další přepravě;
bez  poškození,  zk.  Tribuna,  pravé  a  správně
vyfrankované dopisy známkami této  emise  jsou  velmi
vzácné!

1939 firemní R+Ex-dopis vyfr. přetiskovými zn. Hlinka,
vpředu 4-blok a 2-páska 50h zelená, vzadu krajová 2-
páska  1K  červená,  podací  DR  BANSKÁ  BYSTRICA
6.VI.39,  vzadu  příchod  DR  TELEGRAFNÁ  A
TELEFONNÁ ÚSTREDNA BRATISLAVA 6.VI.39; pěkně
zachovalé
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3441 (A4)

    600 Kč (24 €)

3442 (A5)

    700 Kč (29 €)

3443 (A5)

    500 Kč (20 €)

3444 (DR)  TIP

    35000 Kč (1429 €)

3445 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3446 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

3447 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3448 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

3449 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

3450 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3451 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
3452 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)
3453 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)
3454 (A5)

    800 Kč (33 €)
3455 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3456 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
3457 (A5)

    600 Kč (24 €)

1941 MINIATURY / Sy.52-55, Hrady a zámky 1,20-2Ks,
sestava  miniatur  v  rohových  4-blocích  s  DČ  A1,
průsvitka  P1,  pouze  pravý  horní  4-blok  hodnoty
1,60Ks s průsvitkou P2; bez nálepky, pouze 2x 4-blok
s dvl, kat. 45€

1941  Sy.53  VV,  Hrad  Lietava  1,50Ks,  pravý  horní
rohový 4-blok s výraznou perforační přeložkou v rohu;
bez nálepky

1941  Sy.54  VV,  Spišský  hrad  1,60Ks,  pravý  horní
rohový  svislý  6-blok  2x  s  vodorovnou  perforací
posunutou dolů až do obrazu zn.; bez nálepky

1942  Sy.NZ63N  P4,  Dětem  1+1Ks  hnědá,
NEZOUBKOVANÝ  pravý  horní  rohový  4-blok  se
širokým horním okrajem,  průsvitka  P4  -  kříž doleva
(!! !)  -  jedná se zřejmě o unikát, neboť dosud nebyla
tato  nezoubkovaná  známka  v  průsvitce  P4  známa;
stopa  po  nálepce  v  okraji  mimo  známky  s  drobný
ohybem a natržením nahoře, nepodstatné vzhledem k
unikátnosti,  atest  Synek, kat.  pro 4-blok s průsvitkou
P3  1.750€,  takto  však  výrazně  více,  mimořádně
vzácný  celek  a  zřejmě  neopakovatelná  nabídka,
skvělá  položka  do  každé  velké  sbírky meziválečného
Slovenska!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.65-67,  Hlinkova  mládež
70h+1Ks - 2Ks+1Ks, série v kompletních 50ks PA, vše
průsvitka P2; křížem přeloženo v perforaci, jinak velmi
pěkné, v kompletních arších malý výskyt

1942  Sy.72  VV,  Poštovní  kongres  70h zelená,  horní
krajová  zn.  s  VV  -  nastavený  papír;  bez lepu,  po
odmočení  odděleny  jednotlivé  části,  zk.  Synek,
specialisty hledané, katalog -,-

1942  Sy.73  VV,  Poštovní  kongres  1,30Ks  olivová,
svislá horní krajová 4-páska s VV - nastavený papír;
bez  nálepky,  výrobní  dvl,  zk.  Synek,  specialisty
hledané, katalog -,-

1942  ARCHOVINA  /  Sy.75-80,  Slovenské  učené
tovaryšstvo,  kompletní  řada  v  50ks  arších,  včetně
zajímavých  DV,  hodnota  1,30Ks  archy  z  obou  TD;
přeloženo  pouze  v  perforaci,  hodnota  1Ks  drobné
skvrnky,  1,30Ks  ohyb  v  okraji,  jinak  velmi  pěkná
kvalita, v celých arších hledané

1943  ARCHOVINA  /  Sy.87-89,  Vojenské,  kompletní
řada  v  50ks  PA;  křížem  přeloženo  v  perforaci,
1,30+2Ks silně  povoleno  v perforaci (KVP), ojedinělý
výskyt kompletních archů z této emise!

1944  MINIATURY  /  Sy.98-105,  Knížata  50h-10Ks,
kompletní  sestava miniatur  v rohových 4-blocích; bez
nálepky, velmi pěkná kvalita, oblíbená emise

1944 Sy.98 VV, Knížata 50h, vodorovná 4-páska s VV
-  nastavený  papír  přes  prostřední  2  zn.;  zn.  bez
nálepky, dvl, zk. Synek, kat. -,-, hledané!

1943  ARCHOVINA  /  Sy.106-110,  Tatranské  velký
formát,  kompletní  řada  ve  100ks  arších,  vše  TD 1,
množství DV; bez nálepky, dvl, místy drobně povolená
perforace, celkově ale velmi pěkné

1945  Sy.MZ125NS(4),  Tiso  10Ks  fialová,
NEZOUBKOVANÉ  vodorovné  4-zn.  meziarší;  luxusní,
značka  M.D.V.P.  pošta,  atest  Synek,  v  katalogu
výrazně  podceněno,  mimořádně  vzácné,  byl  vytištěn
pravděpodobně  jediný  arch  s  10  meziaršími,  která
jsou  dnes  spolu  s  nezoubkovanými  aršíky  Dětem
všeobecně  považována  za  nejvzácnější  položky
slovenské filatelie vůbec, výjimečná nabídka a ozdoba
každé velké sbírky Slovenska či investičního portfolia!

1939  filatelisticky  motivovaná  celistvost  s  vylepenými
8ks zn. Hlinka a Štefánik, mj. 1x 60h modrý Štefánik,
Sy.1 a 1x přetisková 60h modrý Štefánik, Sy.11, s DR
ŠTRBA 6.VII.39; bez poškození

1939  firemní  dopis  většího  formátu  adresovaný  do
Brna, vyfr. zn. Hlinka 50h a 2,50Ks s ŘZ 12½ : 10½
(!),  Sy.31C,  hůře  čitelné  DR  BRATISLAVA;  pěkně
zachovalé, zk. Nov, vzácné, kat. 380€

1939  firemní  R-dopis  zaslaný  do  Žiliny  vyfr.
smutečními zn. emise Štefánik 1Ks (horní krajový kus)
a 2Ks, Sy.36, 37, podací DR BRATISLAVA 1/ 4.V.39,
správná výše frankatury pro R-dopis v další přepravě;
bez  poškození,  zk.  Tribuna,  pravé  a  správně
vyfrankované dopisy známkami této  emise  jsou  velmi
vzácné!

1939 firemní R+Ex-dopis vyfr. přetiskovými zn. Hlinka,
vpředu 4-blok a 2-páska 50h zelená, vzadu krajová 2-
páska  1K  červená,  podací  DR  BANSKÁ  BYSTRICA
6.VI.39,  vzadu  příchod  DR  TELEGRAFNÁ  A
TELEFONNÁ ÚSTREDNA BRATISLAVA 6.VI.39; pěkně
zachovalé

3458 (A5)

    800 Kč (33 €)

3459 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3460 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3461 (A5)

    600 Kč (24 €)

3462 (A5)

    1200 Kč (49 €)

3463 (A5)

    900 Kč (37 €)

3464 (A5)

    600 Kč (24 €)

3465 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3466 (A5)

    600 Kč (24 €)
3467 (A5)

    700 Kč (29 €)
3468 (A5)

    500 Kč (20 €)

3469 (A5)

    500 Kč (20 €)

3470 (A5)

    800 Kč (33 €)

3471 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3472 (A4)

    1800 Kč (73 €)

3473 (A5)

    700 Kč (29 €)

3474 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1939  Let-dopis  adresovaný  do  Palestiny,  vyfr.  zn.
Hlinka,  Sy.23,  24,  31,  podací  DR  BRATISLAVA  1/
2.V.39,  doplněno  rámečkovým  fialovým  raz.
LETECKOU POŠTOU; patina v perforaci zn. + přehyb,
ojedinělá destinace

1939  R-dopis  s  pestrou  frankaturou  4ks  zn.,  mj.
nepřetisková zn. 60h Modrý Štefánik, Sy.1, přetisková
zn.  60h  Modrý  Štefánik,  Sy.11,  podací  DR
BRATISLAVA  1/  10.IV.39,  vzadu  příchozí  DR
TOPOĽČANY 11.IV.39; bezvadné

1939  sestava  3ks  celistvostí,  všechny  vyfr.  mj.
meziarším  Hlinka,  1x  R-dopis  do  Rakouska,  1x
pohlednice a 1x dvě spojená 4-zn. meziarší na dopise
do Protektorátu; zachovalé

1939  ZÁBOR  POLSKÉHO  ÚZEMÍ  /  POLSKÁ SPIŠ  /
dopis  vyfr.  zn.  Hlinka  20h  oranžová,  podací  DR
NEDECA (Niedzica) 26.IX.39; bezvadné

1939-1943 sestava 7ks celistvostí, mj. obsahuje 2x R-
dopis,  1x R+Ex-dopis,  2x celistvost  s  doplatkem čs.
předběžnou doplatní zn., 1x celý novinový rukáv atd.,
různé frankatury a podací razítka; zachovalé

1939-1944 sestava 6ks dopisů zaslaných do ciziny, z
toho  3x R, 2x R+Ex, 1x Ex,  1ks do  Francie,  2ks do
Švýcarska,  ostatní  do  Maďarska,  vyplacené  zn.
různých  emisí,  z  toho  1x  letecká  20Ks,  prošlé
cenzurou; různá kvalita

1939-1944  sestava  6ks  různých  celistvostí  převážně
adresovaných  do  Protektorátu,  R-dopis,  Ex-dopis  s
německou  cenzurou,  obyčejný  dopis  se  smíšenou
frankaturou  s  čs.  souběžnou  zn.  1,20Kč  Mukačevo,
větší díl balíkové průvodky zaslané  Ex,  firemní lístek
se slovenským kolkem 50h (skvrny); zachovalé

1940  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  POŠTOVNÍCH  ZNÁMEK  /
úřední  dokument  s  poplatky  uhrazenými  zn.  Hlinka
50h a Lidové motivy 2Ks, Sy.29 a 40, DR ZVOLEN 1/
17.I.40;  křížem  přeloženo,  vpravo  patina  v  okraji,
celkově  ale  zachovalé,  výjimečné  užití  poštovních
známek ve fiskální funkci!

1941-1943  sestava 5ks  vnitrostátních  R-dopisů,  vyfr.
zn.  emise  Železniční,  Dětem  1941,  Kulturní,  Před
ohnivým drakem,  podací  DR  PREŠOV,  BRATISLAVA,
PRIEVIDZA, MICHALOVCE, z toho 2ks jako FDC; bez
poškození

1941-1944  sestava  3ks  celistvostí  adresovaných  do
ciziny,  1x  bohatě  vyfr.  dopis  zaslaný  Let+Ex  do
Německa, 1x R+Ex dopis do Protektorátu vyfr. mj. zn.
10Ks  Prezidentský  palác  +  dopisnice  CDV4/2  do
Protektorátu; 1x přehyb, jinak zachovalé

1943  FDC /  R-dopis  vyfr.  kompletní  sérií  Železniční,
modré  PR  PREŠOV 1/  5.IX.1943,  první  den  vydání;
bezvadné

1943  R+Ex-dopis  vyfr.  zn.  Slovenské  učené
tovaryšstvo  1Ks,  2Ks  a  3Ks  +  Doruční  50h  modrá,
červené  PR  BRATISLAVA  2/  ŠTVRTÉ  VÝROČIE
SAMOSTATNOSTI/  14.III.1943,  dvojjazyčná  R-nálepka
Bratislava  2;  drobné  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné, včetně podacího lístku

1944-1945  SESTAVA  /  7ks  různých  dopisů  vyfr.
různými  emisemi  jako  Zámky,  Sportovní,  Osobnosti
apod., převážně adresované do Protektorátu, 6x jako
R,  1x R+Let,  různá  podací  a  příchozí  DR,  cenzury;
pěkně zachovalé

Letecké | Air Stamps

1939 Sy.L6 VV, Letecké 4Ks modrá, levý dolní rohový
6-blok s DČ A1 a VV - nastavený papír; bez lepu, po
odmočení  oddělená  spodní  část  celku,  zk.  Synek,
KVP,  přesto  ojedinělý  výskyt,  specialisty  hledané,
katalog -,-

1939-1943  SESTAVA  /  13ks  různých  Let-celistvostí,
vše do Protektorátu, různé frankatury obou let. emisí,
různá  DR  a  PR,  cenzury,  1x  jako  R+Ex+Let,  2x
Ex+Let, 9x R+Let; zachovalé

1940,  1943  sestava  2ks R+Ex+Let  dopisů  zaslaných
do Německa,  1x vyfr.  kompletní emisí Letecké 1940,
podací DR BRATISLAVA 1/ 6.XII.40 a 1x se smíšenou
frankaturou  emisí  Letecké  1939  a  1940,  podací  DR
BRATISLAVA 1/ 27.III.43, německá cenzura, 1x včetně
chemické,  vzadu  průchozí  a  příchozí  DR;  dobře
zachovalé

1941-1942  sestava  9ks  celistvostí  zaslaných  letecky
nebo vyfr. leteckými zn., 2x jako R, 1x adresováno do
USA,  1x do  Švédska,  ostatní  do  Protektorátu  nebo
Sudet, cenzury; zachovalé



174
3475 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

3476 (A5)

    800 Kč (33 €)

3477 (A5)

    900 Kč (37 €)

3478 (A5)

    600 Kč (24 €)

3479 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
3480 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3481 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3482 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3483 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

3484 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
3485 (A4)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3486 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
3487 (A5)

    800 Kč (33 €)
3488 (A5)

    800 Kč (33 €)

1941,  1943  sestava  3ks Let-dopisů  zaslaných  2x do
Švýcarska a  1x do Lichtenštejnska,  1x jako  R+Let a
1x  jako  R+Ex  Let  (stržená  Ex-nálepka),  různé
frankatury,  podací,  průchozí  a  příchozí  DR,  cenzury
apod., 1x firemní dopis s přítiskem na obálce; celkově
dobře zachovalé

1943  1.  LET  BRATISLAVA  -  PREŠOV,  PREŠOV  -
BRATISLAVA / sestava 4ks Let-celistvostí zaslaných 1.
letem, vždy 1x dopis ZVOLEN - BRATISLAVA, ZVOLEN
- PREŠOV, PREŠOV - BRATISLAVA a BRATISLAVA -
PREŠOV, vzadu příchody; bez poškození

1943  1.  LET  BRATISLAVA  -  PREŠOV,  PREŠOV  -
BRATISLAVA,  ZVOLEN -  BRATISLAVA /  sestava  3ks
Let-celistvostí  zaslaných  1.  letem,  z  toho  1x  R+Ex
dopis, různé frankatury let. zn.; zachovalé

1943 R+Ex Let lístek zaslaný do Prešova a dosílaný
do  Trnavy,  vyfr.  zn.  Letecké  1939  50h,  1Ks  a  4Ks,
podací  DR  BRATISLAVA  1/  12.VII.43,  příchozí  DR
PREŠOV 1/ 13.VII.43 a TRNAVA 14.VII.43; bezvadné

Novinové | Newspaper Stamps

1939  Sy.NV1-9  DZ,  Přetiskové  2h  -  1Ks,  kompletní
série v levých i pravých dolních rohových 4-blocích s
různými  DČ;  bez  nálepky,  místy  obvyklé  výrobní
rovnací  ohyby  a  částečné  obtisky  přetisků  na  lepu,
vše zk. Sy, kat. 292€

1939  Sy.NV2  Pp,  Přetisková  5h  modrá  s
PŘEVRÁCENÝM PŘETISKEM;  po  smyté  nálepce,  zk.
Ša, velmi zajímavé, katalog na této hodnotě neuvádí!

1939 Sy.NV2, NV4, NV9 VV, Přetisková emise, sestava
svislé  krajové  2-pásky  5h,  krajového  4-bloku  9h  a
samostatné zn. 1Kč, vše s výraznými posuny přetisků
až mimo obraz zn.; bez nálepky, 1Kč zk. Kauf

1939 Sy.NV5 Pp, Přetisková 10h  červenohnědá, levý
krajový kus s ochranným rámem a s PŘEVRÁCENÝM
PŘETISKEM;  lehká  stopa  pouze  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, zk. Koz, kat. 400€ kurzívou, vzácné

1939  Sy.NV6  Pp,  Přetisková  12h  modrá,  4-blok  s
PŘEVRÁCENÝM PŘETISKEM;  bez stopy  po  nálepce,
zk. Ša, kat. 600€, vzácný blok!

1939 Sy.NV10x, Znak (I) 2h žlutohnědá bez průsvitky,
4-blok  s  dolním  okrajem  a  s  vodorovným  rastrem;
luxusní, zk. Synek, kat. 176 €

1939 Sy.NV10Xx-NV21Xx, Znak (I) 5h - 1Ks, sestava 8
krajových  nebo  rohových  4-bloků  s  vodorovným
rastrem,  do  kompletní  sestavy  chybí  pouze
nejvzácnější  hodnota  50h;  bez  nálepky,  10h  dvl,
celkově ale velmi pěkná kvalita, 2h a 5h zk. Synek

1939-1940  sestava  4ks  4-bloku  novinových  zn.,  2h
bez průsvitky  s  plným obtiskem Sy.NV10y +  5h  bez
průsvitky se svislým rastrem s slabým světlým tiskem
modré barvy Sy. NV11y + 5h s P1 s extrémně tmavou
modrou barvou Sy. NV11Ya + 5h s P1 v rohovém 4-
bloku tmavě modrá s obtiskem na lepu Sy. NV11Ya +
7h oranžová bez průsvitky v levém horním 4-bloku se
svislým  rastrem  a  výrazně  silným  tiskem  oranžové
barvy  a  částečným obtiskem Sy.NV11y;  bez nálepky,
kat. přes 200€

1939-1942 OBTISKY / sestava tří  4-bloků a  jednoho
8-bloku  zn.  Znak  2h  a  5h,  I.  i  II.  vydání,  s  plnými
strojovými obtisky různé intenzity na lepu; bez nálepky

1939  Sy.NV11Xy,  Znak  (I)  5h  modrá  se  svislým
rastrem, dolní krajový 4-blok s VV - velmi slabý tisk;
1x nálepka pouze v okraji, zk. Synek
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3475 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

3476 (A5)

    800 Kč (33 €)

3477 (A5)

    900 Kč (37 €)

3478 (A5)

    600 Kč (24 €)

3479 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
3480 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

3481 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3482 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

3483 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

3484 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
3485 (A4)  TIP

    6000 Kč (245 €)
3486 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
3487 (A5)

    800 Kč (33 €)
3488 (A5)

    800 Kč (33 €)

1941,  1943  sestava  3ks Let-dopisů  zaslaných  2x do
Švýcarska a  1x do Lichtenštejnska,  1x jako  R+Let a
1x  jako  R+Ex  Let  (stržená  Ex-nálepka),  různé
frankatury,  podací,  průchozí  a  příchozí  DR,  cenzury
apod., 1x firemní dopis s přítiskem na obálce; celkově
dobře zachovalé

1943  1.  LET  BRATISLAVA  -  PREŠOV,  PREŠOV  -
BRATISLAVA / sestava 4ks Let-celistvostí zaslaných 1.
letem, vždy 1x dopis ZVOLEN - BRATISLAVA, ZVOLEN
- PREŠOV, PREŠOV - BRATISLAVA a BRATISLAVA -
PREŠOV, vzadu příchody; bez poškození

1943  1.  LET  BRATISLAVA  -  PREŠOV,  PREŠOV  -
BRATISLAVA,  ZVOLEN -  BRATISLAVA /  sestava  3ks
Let-celistvostí  zaslaných  1.  letem,  z  toho  1x  R+Ex
dopis, různé frankatury let. zn.; zachovalé

1943 R+Ex Let lístek zaslaný do Prešova a dosílaný
do  Trnavy,  vyfr.  zn.  Letecké  1939  50h,  1Ks  a  4Ks,
podací  DR  BRATISLAVA  1/  12.VII.43,  příchozí  DR
PREŠOV 1/ 13.VII.43 a TRNAVA 14.VII.43; bezvadné

Novinové | Newspaper Stamps

1939  Sy.NV1-9  DZ,  Přetiskové  2h  -  1Ks,  kompletní
série v levých i pravých dolních rohových 4-blocích s
různými  DČ;  bez  nálepky,  místy  obvyklé  výrobní
rovnací  ohyby  a  částečné  obtisky  přetisků  na  lepu,
vše zk. Sy, kat. 292€

1939  Sy.NV2  Pp,  Přetisková  5h  modrá  s
PŘEVRÁCENÝM PŘETISKEM;  po  smyté  nálepce,  zk.
Ša, velmi zajímavé, katalog na této hodnotě neuvádí!

1939 Sy.NV2, NV4, NV9 VV, Přetisková emise, sestava
svislé  krajové  2-pásky  5h,  krajového  4-bloku  9h  a
samostatné zn. 1Kč, vše s výraznými posuny přetisků
až mimo obraz zn.; bez nálepky, 1Kč zk. Kauf

1939 Sy.NV5 Pp, Přetisková 10h  červenohnědá, levý
krajový kus s ochranným rámem a s PŘEVRÁCENÝM
PŘETISKEM;  lehká  stopa  pouze  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, zk. Koz, kat. 400€ kurzívou, vzácné

1939  Sy.NV6  Pp,  Přetisková  12h  modrá,  4-blok  s
PŘEVRÁCENÝM PŘETISKEM;  bez stopy  po  nálepce,
zk. Ša, kat. 600€, vzácný blok!

1939 Sy.NV10x, Znak (I) 2h žlutohnědá bez průsvitky,
4-blok  s  dolním  okrajem  a  s  vodorovným  rastrem;
luxusní, zk. Synek, kat. 176 €

1939 Sy.NV10Xx-NV21Xx, Znak (I) 5h - 1Ks, sestava 8
krajových  nebo  rohových  4-bloků  s  vodorovným
rastrem,  do  kompletní  sestavy  chybí  pouze
nejvzácnější  hodnota  50h;  bez  nálepky,  10h  dvl,
celkově ale velmi pěkná kvalita, 2h a 5h zk. Synek

1939-1940  sestava  4ks  4-bloku  novinových  zn.,  2h
bez průsvitky  s  plným obtiskem Sy.NV10y +  5h  bez
průsvitky se svislým rastrem s slabým světlým tiskem
modré barvy Sy. NV11y + 5h s P1 s extrémně tmavou
modrou barvou Sy. NV11Ya + 5h s P1 v rohovém 4-
bloku tmavě modrá s obtiskem na lepu Sy. NV11Ya +
7h oranžová bez průsvitky v levém horním 4-bloku se
svislým  rastrem  a  výrazně  silným  tiskem  oranžové
barvy  a  částečným obtiskem Sy.NV11y;  bez nálepky,
kat. přes 200€

1939-1942 OBTISKY / sestava tří  4-bloků a  jednoho
8-bloku  zn.  Znak  2h  a  5h,  I.  i  II.  vydání,  s  plnými
strojovými obtisky různé intenzity na lepu; bez nálepky

1939  Sy.NV11Xy,  Znak  (I)  5h  modrá  se  svislým
rastrem, dolní krajový 4-blok s VV - velmi slabý tisk;
1x nálepka pouze v okraji, zk. Synek

3489 (A4)

    3200 Kč (131 €)

3490 (A3v–)

    1300 Kč (53 €)
3491 (A5)

    800 Kč (33 €)
3492 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
3493 (A3v–)  TIP

    1200 Kč (49 €)

3494 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

3495 (A5)

    600 Kč (24 €)

3496 (A5)

    500 Kč (20 €)

3497 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3498 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

3499 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

3500 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3501 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

3502 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

3503 (A5)

    500 Kč (20 €)

1939  Sy.NV11Xy,  Znak  (I)  5h  modrá  se  svislým
rastrem,  levý  svislý  40-pás  s  VV -  velmi  slabý  tisk;
nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky, 3x vodorovně
přeloženo mezi zn.

1940  ARCHOVINA  /  Sy.NV11-NV22  Y,  Znak  (II)  s
průsvitkou  P1,  kompletní  řada  levých  krajních  40-
pásů, DV 5H - ZP 41, 62, 10h - ZP 14, 94, 15h - ZP
52, 25h - ZP 84, 1Ks ZP 13; bez nálepky, vodorovný
přehyb, 1x otisk prstu, kat. 144€

1939 Sy.NV14x, Znak (I) 10h červená bez průsvitky, 4-
blok s  dolním okrajem a  s  vodorovným rastrem;  bez
nálepky, zk. Synek

1939  Sy.NV14Xx  Ob,  Znak  (I)  10h  červenohnědá,
vodorovný  rastr,  levý  dolní  rohový  18-blok,  navíc
úplný strojový obtisk  na  lepu;  nálepky pouze  na  líci,
lep bez nálepky, dekorativní celek

1940-1942 ARCHOVINA / Sy.NV14Y VV, Znak (II) 10h
červenohnědá s průsvitkou P2, kompletní 100ks arch
s  malou  tiskovou  složkou  v  pravém  horním  rohu;
nálepky  v  okraji  archu,  malá  skvrnka,  2x  svisle
přeloženo mezi zn., neobvyklé

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  Sy.D1-D10Xx  DZ,  Doplatní  (I)  bez  průsvitky,
kompletní  řada  5h  -  5Ks  levých  rohových  zn.  s
vodorovným  rastrem a  deskovou  značkou  1,  svěží,
kat. 90€

1940 Sy.D3Y VV, Doplatní (II) 20h modrá, pravý horní
rohový  4-blok  s  VV -  výrazná  perforační  přeložka  v
růžku; bez nálepky, dekorativní

1940  Sy.D4Y  VV,  Doplatní  (II)  30h  modrá,  pravý
krajový  4-blok  s  výrazným  šikmým  posunem  pravé
svislé perforace; bez nálepky, dekorativní

1939 DESKOVÁ ČÍSLA / Sy.D8Xx, D8Xy, D9Xx, D10Xx,
D10Xy,  D12Xy,  sestava  6  různých  levých  dolních
rohových 4-bloků s DČ 1; bez nálepky, místy dv a dvl,
celkově ale pěkné, kat. 288€

1939  Sy.D8Xx  DZ  VV,  Doplatní  (I)  1Ks  červená,
vodorovný rastr, levý dolní rohový 4-blok s DČ 1 a VV
-  výrazná  perforační  přeložka  v  dolním  okraji;  bez
nálepky,  kat.  75€+,  nejvzácnější  DČ  s  vodorovným
rastrem, navíc s dekorativní výrobní vadou!

1940  Sy.D8Y  VV,  Doplatní  (II)  1Ks  červená,  dolní
krajový  vodorovný  6-blok  s  výrazným  posunem
svislých  perforací  vlevo  až do  obrazu  zn.;  nálepka
pouze v okraji, zn. bez nálepky, dekorativní

1940  Sy.D8Y  VV,  Doplatní  (II)  1Ks  červená,  levá
krajová  vodorovná  3-páska  s  výrazným  posunem
svislých perforací vlevo až do obrazu zn.; bez nálepky,
dekorativní

1939 Sy.D9Xy, Doplatní (I) 2Ks červená bez průsvitky,
svislý  rastr,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  1;  bez
nálepky, mírně povolená pravá svislá perforace dole v
okraji,  kat.  240€,  nejvzácnější  deskové  číslo  na
doplatních známkách, ojedinělý výskyt!

1939  Sy.D11Xy  DČ,  Doplatní  (I)  10Ks  červená  bez
průsvitky, svislý rastr, levý dolní rohový 4-blok s DČ 1;
bez nálepky, kat. 160€, hledané

1942  Sy.D19  VV,  vydání  1942,  1Ks  červená  ve
vodorovné rohové 2-pásce a krajovém 4-bloku, oboje
s  VV  -  výrazná  dvojitá  červená  svislá  čára  (tzv.
„kolejnička“);  stopy  po  uložení  v  lepu,  KVP,  přesto
stále zajímavé a dekorativní



176
3504 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3505 (A4)

    400 Kč (16 €)
3506 (A4)

    600 Kč (24 €)
3507 (K)

    1000 Kč (41 €)

3508 (A5)

    600 Kč (24 €)

3509 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3510 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3511 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3512 (A4)

    500 Kč (20 €)

3513 (O5)

    700 Kč (29 €)

3514 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3515 (A5)

    900 Kč (37 €)

3516 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

3517 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1942 Sy.D27 VV, vydání 1942, 10Ks červená, pravá
horní svislá rohová 4-páska s VV - nastavený papír;
bez nálepky,  zk.  Synek,  ojedinělý  výskyt,  specialisty
hledané, katalog - , -

1941 DORUČOVACÍ KARTA ŠEKOVÝCH POUKÁZEK /
z poštovny  TUŽNA (NEMECKÉ PRAVNO),  formát  A4,
na  rubu  vyfr.  50-blokem  zn.  Sy.D19  Doplatní  1942
1Ks, znehodnoceno DR NEMECKÉ PRAVNO 11.X.41;
1x protržené, jinak pěkně zachovalé

1944  VÝPLATNÍ  VE  FUNKCI  DOPLATNÍCH  /
DORUČOVACÍ  KARTA  ŠEKOVÝCH  POUKÁZEK  /
formát A4, na rubu vyfr. 1x zn. Doplatní 1942 50h, 6x
1Ks  a  20-blokem zn.  Lidové  motivy  5Ks  (!),  Sy.42,
znehodnoceno DR VEĽKÁ ČAUSA 6.XI.44; místy stopy
stáří v okraji, celkově ale dobře  zachovalé, ojedinělé
užití výplatních známek ve funkci doplatních!

1942-1947 [SBÍRKY] PARTIE / objemná sestava  jistě
několika  stovek  převážně  výstřižků  ze  zúčtovacích
archů, průvodek, formulářů apod., převážně vylepeny
zn.  Doplatní  1942,  různé  hodnoty,  pásky,  bloky,  DČ,
smíšené frankatury  s  jinými emisemi i  výplatních  zn.,
čistě výplatní zn. ve funkci doplatních, významná část
z období  po  osvobození  ČSR,  různá  provizorní  DR
apod.; zajímavý soubor

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1943-1945  VOJENSKÁ POŠTA /  sestava  11  ústřižků
průvodek  s  různými  útvarovými  raz.,  např.
PROVIANTNÝ  SKLAD  1,  ZBROJNICA  I.,  VOJENSKÁ
AKADÉMIA, PĚŠÍ PLUK Č. 5, VOJENSKÁ NEMOCNICA
1,  ODDIEL  VZDUŠNÉHO  ZPRAVODAJSTVA  aj.;
zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1944  DOPRAVA  ZASTAVENA  -  ZPÄT!  /  fialové
řádkové  raz.  na  úřední  obálce  Ministerstva  financí,
podací  DR  BRATISLAVA  6/  11.X.44  a  rámečkové
T130,  zasláno  do  Kunešova,  nedoručeno  z důvodu
probíhajícího SNP; bezvadné, vzácné

1945 DOPRAVA ZASTAVENA / fialové řádkové raz. na
úřední  obálce  Ministerstva  financí,  podací  DR
BRATISLAVA  4/  18.I.45,  zasláno  do  Matejovců  u
Popradu, nedoručeno z důvodu přechodu fronty přes
region, včetně obsahu; bezvadné, vzácné

1941  NALÉHAVÁ ŽÁDOST  O  PŘÍDĚL  /  červenobílá
nálepka  na  služebním  dopisu  adresovaném  na
poštovní úřad Bratislava 1, podací DR TRNAVA 3.I.41;
dole  vodorovný  ohyb,  jinak  bezvadné,  vzácné,
ojedinělý výskyt!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  sestava  2  pamětních  listů:  "Msgr.  ANDREJ
HLINKA"  +  "OTVORENIE  PRVÉHO  SLOVESNKÉHO
SNEMU",  vylepeny  různé  zn.  včetně  Otevření
slovenského  sněmu  300h/10Kč  s  2  různými  PR
autopošty; celkově zachovalé

1939-1944 [SBÍRKY] sestava 45ks dopisů, pohlednic,
lístků, výstřižků apod. s různými příležitostnými razítky;
celkově pěkná kvalita

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1943 JUDAIKA - PRACOVNÍ TÁBOR NOVÁKY / dopis
odeslaný  z  pracovního  tábora  vyfr.  zn.  Sy.77,  DR
NOVÁKY/  17.II.43  hůře  čitelné,  přídavné  2-řádkové
raz.  "Správa  pracovného  tábora  pre  Židov/  v
Novákoch"  ve  fialové  barvě  pěkně  čitelné;  ojedinělá
nabídka,  na  zn.  i  na  obálce  rezavá  skvrnka,  přesto
zajímavé

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV4,  sestava  12ks  obrazových  dopisnic
Propagační  Hlinka  1,20Ks  hnědá,  obsahuje  č.  1,  3,
12, 14, 18b, 21 4ks, 29, 33, 36, podací DR BÁNSKÁ
BYSTRICA  z let  1939  -  1940,  vše  adresováno  do
Komárna; zachovalé

1939  CDV4,  sestava  26ks  obrazových  dopisnic
Propagační Hlinka  1,20Ks hnědá, do kompletní  série
chybí č. 7, 14, 15, 18a, 19,  22, 27, 28, 29, 32, 33,
adresováno  převážně  do  Protektorátu,  také  do
Maďarska nebo Německa (různé cenzury, úřední raz.
apod.),  3x ve  vnitrostátním styku  v  lednu  a  únoru
1945; zachovalé, kat. cca 400€

1939 CDV4/18a, Hlinka 1,20Ks - Smolenický zámek -
strom vlevo  (! ),  nepoužitá  s  DR  PÚCHOV  25.IV.45;
nepatrný  ohyb  a  mírně  omačkané  růžky,  vzácná
obrazová dopisnice!
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3504 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
3505 (A4)

    400 Kč (16 €)
3506 (A4)

    600 Kč (24 €)
3507 (K)

    1000 Kč (41 €)

3508 (A5)

    600 Kč (24 €)

3509 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3510 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)
3511 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

3512 (A4)

    500 Kč (20 €)

3513 (O5)

    700 Kč (29 €)

3514 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

3515 (A5)

    900 Kč (37 €)

3516 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

3517 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1942 Sy.D27 VV, vydání 1942, 10Ks červená, pravá
horní svislá rohová 4-páska s VV - nastavený papír;
bez nálepky,  zk.  Synek,  ojedinělý  výskyt,  specialisty
hledané, katalog - , -

1941 DORUČOVACÍ KARTA ŠEKOVÝCH POUKÁZEK /
z poštovny  TUŽNA (NEMECKÉ PRAVNO),  formát  A4,
na  rubu  vyfr.  50-blokem  zn.  Sy.D19  Doplatní  1942
1Ks, znehodnoceno DR NEMECKÉ PRAVNO 11.X.41;
1x protržené, jinak pěkně zachovalé

1944  VÝPLATNÍ  VE  FUNKCI  DOPLATNÍCH  /
DORUČOVACÍ  KARTA  ŠEKOVÝCH  POUKÁZEK  /
formát A4, na rubu vyfr. 1x zn. Doplatní 1942 50h, 6x
1Ks  a  20-blokem zn.  Lidové  motivy  5Ks  (!),  Sy.42,
znehodnoceno DR VEĽKÁ ČAUSA 6.XI.44; místy stopy
stáří v okraji, celkově ale dobře  zachovalé, ojedinělé
užití výplatních známek ve funkci doplatních!

1942-1947 [SBÍRKY] PARTIE / objemná sestava  jistě
několika  stovek  převážně  výstřižků  ze  zúčtovacích
archů, průvodek, formulářů apod., převážně vylepeny
zn.  Doplatní  1942,  různé  hodnoty,  pásky,  bloky,  DČ,
smíšené frankatury  s  jinými emisemi i  výplatních  zn.,
čistě výplatní zn. ve funkci doplatních, významná část
z období  po  osvobození  ČSR,  různá  provizorní  DR
apod.; zajímavý soubor

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1943-1945  VOJENSKÁ POŠTA /  sestava  11  ústřižků
průvodek  s  různými  útvarovými  raz.,  např.
PROVIANTNÝ  SKLAD  1,  ZBROJNICA  I.,  VOJENSKÁ
AKADÉMIA, PĚŠÍ PLUK Č. 5, VOJENSKÁ NEMOCNICA
1,  ODDIEL  VZDUŠNÉHO  ZPRAVODAJSTVA  aj.;
zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1944  DOPRAVA  ZASTAVENA  -  ZPÄT!  /  fialové
řádkové  raz.  na  úřední  obálce  Ministerstva  financí,
podací  DR  BRATISLAVA  6/  11.X.44  a  rámečkové
T130,  zasláno  do  Kunešova,  nedoručeno  z důvodu
probíhajícího SNP; bezvadné, vzácné

1945 DOPRAVA ZASTAVENA / fialové řádkové raz. na
úřední  obálce  Ministerstva  financí,  podací  DR
BRATISLAVA  4/  18.I.45,  zasláno  do  Matejovců  u
Popradu, nedoručeno z důvodu přechodu fronty přes
region, včetně obsahu; bezvadné, vzácné

1941  NALÉHAVÁ ŽÁDOST  O  PŘÍDĚL  /  červenobílá
nálepka  na  služebním  dopisu  adresovaném  na
poštovní úřad Bratislava 1, podací DR TRNAVA 3.I.41;
dole  vodorovný  ohyb,  jinak  bezvadné,  vzácné,
ojedinělý výskyt!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  sestava  2  pamětních  listů:  "Msgr.  ANDREJ
HLINKA"  +  "OTVORENIE  PRVÉHO  SLOVESNKÉHO
SNEMU",  vylepeny  různé  zn.  včetně  Otevření
slovenského  sněmu  300h/10Kč  s  2  různými  PR
autopošty; celkově zachovalé

1939-1944 [SBÍRKY] sestava 45ks dopisů, pohlednic,
lístků, výstřižků apod. s různými příležitostnými razítky;
celkově pěkná kvalita

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1943 JUDAIKA - PRACOVNÍ TÁBOR NOVÁKY / dopis
odeslaný  z  pracovního  tábora  vyfr.  zn.  Sy.77,  DR
NOVÁKY/  17.II.43  hůře  čitelné,  přídavné  2-řádkové
raz.  "Správa  pracovného  tábora  pre  Židov/  v
Novákoch"  ve  fialové  barvě  pěkně  čitelné;  ojedinělá
nabídka,  na  zn.  i  na  obálce  rezavá  skvrnka,  přesto
zajímavé

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV4,  sestava  12ks  obrazových  dopisnic
Propagační  Hlinka  1,20Ks  hnědá,  obsahuje  č.  1,  3,
12, 14, 18b, 21 4ks, 29, 33, 36, podací DR BÁNSKÁ
BYSTRICA  z let  1939  -  1940,  vše  adresováno  do
Komárna; zachovalé

1939  CDV4,  sestava  26ks  obrazových  dopisnic
Propagační Hlinka  1,20Ks hnědá, do kompletní  série
chybí č. 7, 14, 15, 18a, 19,  22, 27, 28, 29, 32, 33,
adresováno  převážně  do  Protektorátu,  také  do
Maďarska nebo Německa (různé cenzury, úřední raz.
apod.),  3x ve  vnitrostátním styku  v  lednu  a  únoru
1945; zachovalé, kat. cca 400€

1939 CDV4/18a, Hlinka 1,20Ks - Smolenický zámek -
strom vlevo  (! ),  nepoužitá  s  DR  PÚCHOV  25.IV.45;
nepatrný  ohyb  a  mírně  omačkané  růžky,  vzácná
obrazová dopisnice!

3518 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
3519 (A5)

    500 Kč (20 €)
3520 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3521 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
3522 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3523 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3524 (Z)

    2000 Kč (82 €)

3525 (Z)

    1500 Kč (61 €)

3526 (Z)

    2400 Kč (98 €)

3527 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3528 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3529 (A5)

    2000 Kč (82 €)

3530 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3531 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3532 (A5)

    1200 Kč (49 €)
3533 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
3534 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
3535 (A5)

    600 Kč (24 €)

1939-1944  CDV4, sestava  15ks obrazových  dopisnic
Propagační Hlinka 1,20Ks hnědá, obsahuje č. 1, 3, 8,
9, 12, 14, 18b, 19, 21, 22, 23, 29, 32, 33, 36, podací
DR BÁNSKÁ BYSTRICA z let 1939 - 1940, pouze CDV
4/19  podací  DR  NITRA  13.X.44  -  adresováno  do
Protektorátu  s  poznámkou  "Zpět  do  ciziny  neplatné",
ostatní vše adresováno do Komárna; zachovalé

1940  CDV4/18b,  obrazové  dopisnice  Hlinka  1,20Ks,
Smolenický zámek -  strom vpravo,  chybotisk,  podací
DR  BRATISLAVA  2/  21.X.40,  adresováno  do
Rakouska, cenzura; zachovalé

1939 CDV5X I, Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  I.  díl  dopisnice,  použito  v  souladu  s
vytištěnou  hodnotou  -  adresováno do  již Maďarskem
zabraného Komárna, podací DR BANSKÁ BYSTRICA
19.VI.39;  bez  poškození,  kat.  250€,  velmi  vzácný
výskyt!

1939 CDV5X I, Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  I.  díl  dopisnice,  použito  v  souladu  s
vytištěnou  hodnotou  -  adresováno do  již Maďarskem
zabraného Komárna, podací DR BANSKÁ BYSTRICA
26.V.39;  bez  poškození,  kat.  250€,  velmi  vzácný
výskyt!

1939 CDV5X I, Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  II.  odpovědní  díl  dopisnice,  použito  v
souladu  s  vytištěnou  hodnotou  -  adresováno  do  již
Maďarskem zabraného Komárna, podací DR BANSKÁ
BYSTRICA  2.VI.39;  bez poškození,  kat.  250€,  velmi
vzácný výskyt!

SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1939-45 - Collections

1939-1945 [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na  listech
MIKADA,  obsahuje  mj.  Modrý  Štefánik,  kompletní
přetiskovou  emisi  (zk.  Dr.  Dub  */**),  aršík  Dětem,
meziarší  Tiso,  doplatní  se  svislým rastrem atd.;  část
po nálepce

1939-1943 [SBÍRKY] ROHOVÉ ČTYŘBLOKY / sestava
115ks  rohových  4-bloků,  z  toho  78ks  s  deskovými
značkami,  počínaje emisí Hlinka  a  konče Doplatní  III,
tyto  doplatní  zn.  jsou  v  nekompletní  řadě,  ale  v
miniaturách  rohových  4-bloků,  uloženo  v  14-listovém
zásobníku  A4;  všechny  doplatní  rohové  4-bloky  bez
nálepky

1939-1945  [SBÍRKY]  malá  sbírka  /  zásoba  na  14
stranách  v  zásobníku  A4,  nekompletní  přetisková
emise, mj. svislá nezoubkovaná 2-páska Štefánik 1Ks
(KVP),  několik  kusů  s  DČ  apod.,  doplatní,  letecké
apod.; různá kvalita

1939-1945  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  ČaM /  sestava
dvou  malých  základních  sbírek  v  zásobníku  A4,
Slovensko  mj.  2x Modrý Štefánik  *,  přetisková  emise
Modrý Štefánik II. typ, Slavkov v  červeným i modrým
přetiskem, 5Kč s pravým kupónem, aršík Dětem, dále
ČaM,  několik  kupónů,  navíc  doplněno  o  Revoluční
1945; různá kvalita

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina do roku 1918
Carpatho-Ukraine before 1918

1908 MUKAČEVO / celý uherský formulář Távbeszélö-
jegy / Telefonní stvrzenka v červené barvě, s poplatky
uhrazenými  uherskou  zn.  Parlament  3K,  3x otisk  1-
kruhového DR MUNKÁCS 918 Máj/7; bez poškození

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1939 JASIŇA /  15-blok s dolním okrajem čs.  zn. 40h
Komenský, Pof.300, s místním přetiskem Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě,  I.  typ,  přetisk  i  v  dolním
okraji;  svěží,  soukromé  spekulační  vydání  bez
poštovního  použití,  dle  kat.  Staiden  datum  vydání
14.3.1939, kus á 100€, existenci těchto přetisků uvádí
i katalogy Verleg a Carrigan

1939 JASIŇA / místní přetisk Ukrajinského trojzubce v
černé  barvě  na  aršících  Dětem  a  Republika,
Pof.A335, A347, přetisk  zn.  v i  horním okraji,  I.  typ;
svěží,  soukromé  spekulační  vydání  bez  poštovního
použití, dle kat. Staiden datum vydání 14.3.1939, kus
á  100€,  existenci  těchto  přetisků  uvádí  i  katalogy
Verleg a Carrigan

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce v černé barvě na čs. zn. s kupony různých
emisí,  Pof.315KL,  322-323KL,  325KP,  z  toho  zn.
Purkyně  50h,  Pof.322KL,  s  přetiskem ve  vodorovné
poloze; bez nálepky, 1x skvrnka, soukromé spekulační
vydání bez poštovního použití, dle kat. Staiden datum
vydání  14.3.1939,  kus  á  100€,  existenci  těchto
přetisků uvádí i katalogy Verleg a Carrigan

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  zn.  s  kupony emise
20.  výročí  legií,  Pof.336-338K,  kat.  Staiden  uvádí
datum vydání tohoto ručního přetisku 14.3.1939, i dle
kat.  Majer  se  jedná  o  jedno  ze  soukromých
spekulačních vydání; svěží, dle kat. Staiden á 100€++

1939  JASIŇA  /  místní  přetisk  velkého  Ukrajinského
trojzubce  v  černé  barvě  na  čs.  zn.  s  kupony emise
Fügner,  Pof.339-341KL,  z toho  hodnota  50h  a  1Kč
levé  dolní rohové  kusy  s 2  přetisky  v  dolním okraji;
50h  s  nálepkou,  1Kč  svěží,  2Kč  dvl,  soukromé
spekulační  vydání  bez  poštovního  použití,  dle  kat.
Staiden  datum  vydání  14.3.1939,  kus  á  100€,
existenci  těchto  přetisků  uvádí  i  katalogy  Verleg  a
Carrigan

1920  BEREGSOM  -  ŠOM  /  celá  poštovně  prošlá
průvodka Hradčany 10h modrá, CPP1C ve slovenské
mutaci,  na  zásilku  cenného  balíku  s  výšivkami
adresovaného  do  Javoriny  na  Slovensku,  vyfr.  zn.
Hradčany 25h fialová a 3x 100h hnědá ( z toho 2x na
zadní  straně)  Pof.11A,  podací  velké  řádkové  raz.
BEREGSOM na přední i zadní straně, Vot. 63./1. 70b
(nejcennější předběžné razítko z Podkarpatské Rusi),
dodací  poplatek  uhrazen  doplatními  zn.  2x  5h,
Pof.DL1 na  přední straně  průvodky s  DR JAVORINA
13.IV.20;  velmi  dobrý  stav,  zcela  ojedinělá  celá
hradčanská  poštovní  průvodka  použitá  na
Podkarpatské  Rusi  s  provizorním  uherským  typem
razítka malého poštovního úřadu!

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP / R-dopis zaslaný ve
IV. TO ze Svalavy do Vídně, poštovné 250h uhrazeno
na přední straně vodorovnou 2-páskou zn. 25h fialová
se spojeným typem příčky, Pof.11 STp, ZP 56/2 a na
zadní straně zn. 2x Hradčany 10h zelená, Pof.6C + 3x
60h  emise  OR,  podací  DR  SZOLYVA  920  Oct.3.;
drobná patina, mimořádný výskyt! , zk. a ex Škaloud

1929  ŤAČOVO,  UŽHOROD  /  sestava  2ks  R-dopisů
adresovaných  na  ředitelství  pošt  do  Košic, oba  vyfr.
zn. Brno 3Kč, Pof.254, podací DR ŤAČOVO 17.V.29 a
UŽHOROD 1/ 16. XII.29; 1x natržená zadní klopa
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3536 (A5)

    700 Kč (29 €)

3537 (A5)

    600 Kč (24 €)
3538 (A5)

    600 Kč (24 €)

3539 (A5)

    600 Kč (24 €)

3540 (A5)

    600 Kč (24 €)

3541 (A4)

    700 Kč (29 €)

3542 (A5)

    500 Kč (20 €)
3543 (A5)

    300 Kč (12 €)
3544 (A5)

    1800 Kč (73 €)
3545 (A5)

    800 Kč (33 €)

3546 (A5)

    400 Kč (16 €)

3547 (A5)

    700 Kč (29 €)

3548 (A5)

    1300 Kč (53 €)

3549 (A5)

    1300 Kč (53 €)

3550 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3551 (A5)

    3000 Kč (122 €)

3552 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3553 (A5)

    800 Kč (33 €)

3554 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1932  PEREČÍN  /  firemní  R-dopis  adresovaný  na
poštovní ředitelství do Košic, vyfr. zn. Tyrš 3Kč hnědá,
Pof.271,  podací  DR  PEREČÍN  10.VIII.32;  bez
poškození

1935 SESTAVA / různých celistvostí: 4ks s otisky SR
BEREHOVO,  ČOP,  UŽHOROD,  MUKAČEVO,  2x
pohlednice  s  různými  rámečkovými  nádražními  raz.
KRÁLOVO NAD TISOU a 2x ústřižek průvodky s raz.
UŽHOROD 1 a MUKAČEVO; pěkně zachovalé

1936-1937 CHUST, UŽHOROD, VLP 991 TERESVA -
KOŠICE  /  sestava  3ks  soukromých  dopisů
adresovaných do Francie, hezké frankatury výplatních
zn., vše včetně příchozích razítek; zachovalé, neúplné
otisky VLP

1936-1937  MUKAČEVO  /  sestava  5ks  celistvostí
zaslaných do Francie, z toho 1x firemní dopis, vše s
bohatými  frankaturami  výplatních  zn.,  ruční  i  strojní
DR,  4x  včetně  příchozích  razítek;  2x  obálka  s
natržením v horním okraji, jinak zachovalé

1937-1937  TAČOVO  /  sestava  4ks  soukromých
celistvostí  zaslaných  do  Francie,  1x  dofrankovaná
dopisnice Znak 50h, 3x dopis s bohatými frankaturami
výplatních  zn.  TGM,  Beneš  a  Znak,  dopisy  včetně
příchozích razítek; zachovalé

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1939  hlavičkový  papír  deníku  Nová  Svoboda  s
vylepenými  novinovými zn.  a  8  otisky  příležitostného
razítka CHUST.../ 21.I.39 (Centrální ukrajinská národní
rada);  nepřeloženo,  lehká  patina,  celkově  ale
zachovalé, malý výskyt!

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944  CHUSTSKÝ PŘETISK /  sestava  9  maďarských
zn. s přetisky ČSP / 1944, obsahuje Majer C1, 2, 4,
7, 8, 10, 11, 13 a 23; bez nálepky

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C23, 30f červená;
bez stopy po nálepce, zk. Ša

144  CHUSTSKÝ  PŘETISK  /  Majer  C24,  50f  modrá;
bez stopy po nálepce, zk. Ša, náklad 176ks

1944  CHUSTSKÝ  PŘETISK  /  Majer  C26,  80f
červenohnědá; bez stopy po nálepce, zk. G.v. Steiden

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945  Majer  1+1K,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60  červená,  zoubkovaná  zn.  s  pravým  kuponem  a
hvězdou, posun svislé perforace do obrazu zn.; běžné
výrobní vady lepu

1945 Majer  2  +  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100,
zoubkovaná  2-páska  s  okrajem  +  jednotlivý  kus  s
okrajem  +  2ks  nezoubkovaných  zn.,  různé  odstíny
modré barvy; svěží

1945  Majer  3+3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou  perforací;
původní lep s výraznými vynechávkami lepu

1945 Majer  ZT 1, Rudoarmějec 60, definitivní kresba
hodnoty "60" a větší písmo, zkusmý tisk v černé barvě
na bílém zn. papíru; svěží, vzácný výskyt!

1945  Majer  ZT  2,  Řetěz 100,  zkusmý  tisk  v  černé
barvě  na  bílém tenkém papíru  bez lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945  Majer  ZT  2,  Řetěz 100,  zkusmý  tisk  v  černé
barvě na žlutém papíru, vodorovná 2-páska, osalitová
kopie z přípravy tisku; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v definitivní
modré  barvě  na  žlutém papíru  bez lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945 Majer ZT  3-3bN, I. definitivní vydání, Pěst 200,
nezoubkovaná zn. s výrazným posunem tisku červené
barvy mimo zn.; bez vady

1945 Majer ZT  3-3bN, I. definitivní vydání, Pěst 200,
nezoubkovaný 4-blok s dolním okrajem a s výrazným
posunem tisku červené barvy mimo zn.; bez vady
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3536 (A5)

    700 Kč (29 €)

3537 (A5)

    600 Kč (24 €)
3538 (A5)

    600 Kč (24 €)

3539 (A5)

    600 Kč (24 €)

3540 (A5)

    600 Kč (24 €)

3541 (A4)

    700 Kč (29 €)

3542 (A5)

    500 Kč (20 €)
3543 (A5)

    300 Kč (12 €)
3544 (A5)

    1800 Kč (73 €)
3545 (A5)

    800 Kč (33 €)

3546 (A5)

    400 Kč (16 €)

3547 (A5)

    700 Kč (29 €)

3548 (A5)

    1300 Kč (53 €)

3549 (A5)

    1300 Kč (53 €)

3550 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3551 (A5)

    3000 Kč (122 €)

3552 (A5)

    1500 Kč (61 €)

3553 (A5)

    800 Kč (33 €)

3554 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1932  PEREČÍN  /  firemní  R-dopis  adresovaný  na
poštovní ředitelství do Košic, vyfr. zn. Tyrš 3Kč hnědá,
Pof.271,  podací  DR  PEREČÍN  10.VIII.32;  bez
poškození

1935 SESTAVA / různých celistvostí: 4ks s otisky SR
BEREHOVO,  ČOP,  UŽHOROD,  MUKAČEVO,  2x
pohlednice  s  různými  rámečkovými  nádražními  raz.
KRÁLOVO NAD TISOU a 2x ústřižek průvodky s raz.
UŽHOROD 1 a MUKAČEVO; pěkně zachovalé

1936-1937 CHUST, UŽHOROD, VLP 991 TERESVA -
KOŠICE  /  sestava  3ks  soukromých  dopisů
adresovaných do Francie, hezké frankatury výplatních
zn., vše včetně příchozích razítek; zachovalé, neúplné
otisky VLP

1936-1937  MUKAČEVO  /  sestava  5ks  celistvostí
zaslaných do Francie, z toho 1x firemní dopis, vše s
bohatými  frankaturami  výplatních  zn.,  ruční  i  strojní
DR,  4x  včetně  příchozích  razítek;  2x  obálka  s
natržením v horním okraji, jinak zachovalé

1937-1937  TAČOVO  /  sestava  4ks  soukromých
celistvostí  zaslaných  do  Francie,  1x  dofrankovaná
dopisnice Znak 50h, 3x dopis s bohatými frankaturami
výplatních  zn.  TGM,  Beneš  a  Znak,  dopisy  včetně
příchozích razítek; zachovalé

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1939  hlavičkový  papír  deníku  Nová  Svoboda  s
vylepenými  novinovými zn.  a  8  otisky  příležitostného
razítka CHUST.../ 21.I.39 (Centrální ukrajinská národní
rada);  nepřeloženo,  lehká  patina,  celkově  ale
zachovalé, malý výskyt!

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944  CHUSTSKÝ PŘETISK /  sestava  9  maďarských
zn. s přetisky ČSP / 1944, obsahuje Majer C1, 2, 4,
7, 8, 10, 11, 13 a 23; bez nálepky

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C23, 30f červená;
bez stopy po nálepce, zk. Ša

144  CHUSTSKÝ  PŘETISK  /  Majer  C24,  50f  modrá;
bez stopy po nálepce, zk. Ša, náklad 176ks

1944  CHUSTSKÝ  PŘETISK  /  Majer  C26,  80f
červenohnědá; bez stopy po nálepce, zk. G.v. Steiden

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945  Majer  1+1K,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60  červená,  zoubkovaná  zn.  s  pravým  kuponem  a
hvězdou, posun svislé perforace do obrazu zn.; běžné
výrobní vady lepu

1945 Majer  2  +  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100,
zoubkovaná  2-páska  s  okrajem  +  jednotlivý  kus  s
okrajem  +  2ks  nezoubkovaných  zn.,  různé  odstíny
modré barvy; svěží

1945  Majer  3+3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou  perforací;
původní lep s výraznými vynechávkami lepu

1945 Majer  ZT 1, Rudoarmějec 60, definitivní kresba
hodnoty "60" a větší písmo, zkusmý tisk v černé barvě
na bílém zn. papíru; svěží, vzácný výskyt!

1945  Majer  ZT  2,  Řetěz 100,  zkusmý  tisk  v  černé
barvě  na  bílém tenkém papíru  bez lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945  Majer  ZT  2,  Řetěz 100,  zkusmý  tisk  v  černé
barvě na žlutém papíru, vodorovná 2-páska, osalitová
kopie z přípravy tisku; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v definitivní
modré  barvě  na  žlutém papíru  bez lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945 Majer ZT  3-3bN, I. definitivní vydání, Pěst 200,
nezoubkovaná zn. s výrazným posunem tisku červené
barvy mimo zn.; bez vady

1945 Majer ZT  3-3bN, I. definitivní vydání, Pěst 200,
nezoubkovaný 4-blok s dolním okrajem a s výrazným
posunem tisku červené barvy mimo zn.; bez vady

3555 (A5)

    1800 Kč (73 €)

3556 (A5)

    900 Kč (37 €)
3557 (A5)

    1500 Kč (61 €)
3558 (A5)

    1800 Kč (73 €)
3559 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3560 (A5)

    1000 Kč (41 €)

3561 (A5)

    2200 Kč (90 €)

3562 (A5)

    900 Kč (37 €)
3563 (A5)

    800 Kč (33 €)
3564 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3565 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3566 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3567 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

3568 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3569 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3570 (A5)

    500 Kč (20 €)
3571 (A5)

    1000 Kč (41 €)
3572 (A5)

    1600 Kč (65 €)
3573 (A5)

    1300 Kč (53 €)
3574 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1945 Majer ZT 3, Pěst 200, krajová 2-páska, zkusmý
tisk  v  původních  barvách  na  papíru  s  potiskem
školního vysvědčení na zadní straně, dvojitý tisk, bez
lepu; bezvadné, vzácný výskyt!

1945  Majer  ZT  3e,  Pěst  200  hnědá,  odlišný  tvar  a
umístění  číslice  200,  zkusmý  tisk  v  hnědé barvě  na
papíru bez potisku, VV - nedotisk - nit v obraze + plný
tisk na zadní straně, papír bez lepu; bez vady

1945 Majer ZT 3e, Pěst 200, odlišný tvar a umístění
číslice 200, zkusmý tisk v hnědé barvě na papíru bez
potisku, bez lepu; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 3e, Pěst 200, odlišný tvar a umístění
číslice  200, zkusmý tisk  v  hnědé  barvě  na  papíru  s
potiskem  školního  vysvědčení,  bez lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945 Majer  4,  II.  definitivní  vydání, Hvězda  10  žlutá,
sestava  6ks  bloků  a  pásek  s  odchylkami  barvy  a
výrobními vadami,  obsahuje  2x perforovaný 4-blok s
různými odstíny,  svislou  krajovou  2-pásku  s  dvojitou
svislou  perforací,  1x  4-blok  s  DČ  1A,  2-známkové
meziarší a zn. bez perforace; vše s originálním lepem
bez nálepky

1945 Majer 4, 5, 7, 8, 9, II. definitivní vydání, Hvězda,
sestava 12ks zn. hodnot 10, 20, 60, 100 a 200, různé
odstíny barev; převážně bez nálepky

1945 Majer 5A, II. definitivní vydání, Hvězda 20 šedá
zoubkovaná, sestava 3ks 4-bloků, 2ks 2-pásek a 6ks
zn.,  různé  odstíny  šedé  barvy,  světle  šedá,
modrošedá  až  po  hnědošedou,  1x  2-páska
modrošedé se slitým tiskem; svěží, kat. cca 10.000Kč

1945 Majer 6A, II. definitivní vydání, Hvězda 40 zelená
zoubkovaná,  sestava  9-bloku  s  dolním  okrajem,  4-
bloku s levým okrajem a 2-zn. meziarší s vynechaným
PO,  různé odstíny zelené  barvy;  výrobní  vynechávky
lepu, 9-blok se stopami lepu i na obrazové straně

1945  Majer  7A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  60
červená  zoubkovaná,  sestava  10-bloku  +  2-zn.
meziarší s  horním okrajem + 2-zn.  meziarší s  dolním
okrajem a DČ 1A; bez nálepky

1945  Majer  8A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  100
modrá,  zoubkovaný  pravý  dolní  8-blok  s  dolním
okrajem  a  nápisem  tiskárny  LITO  "LAM"  1945  a
posunem spodní  vodorovné  perforace  dolů  až pod
tento firemní nápis; svěží

1945  Majer  9A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
hnědá, 6-blok s  dolním okrajem a  s  VV -  3x dvojitá
svislá perforace; svěží

1945  Majer  9A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
světle hnědá, sestava 3ks zn. a jedné svislé 3-páska
s VV - vše s výraznými posuny tisku hodnotové číslice
+  u  3-pásky  1x  vynechaná  vodorovná  perforace;
svěží, 1x zk. Blaha

1945  Majer  9aN,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200,
světle hnědá, nezoubkovaný 4-blok; svěží, zk.  Blaha,
ojedinělý výskyt

1945 Majer Mv 7a, Mv8a, Mv9a. II. definitivní vydání,
Hvězda,  60h  červená  2-zn.  meziarší  +  hodnota  100
tmavě modrá 4-zn. meziarší + hodnota 200 hnědá 2-
zn. meziarší; bez nálepky

1945 Majer Mv 9aN, II. definitivní vydání, Hvězda 200
hnědá,  nezoubkované  2-zn.  vodorovné  meziarší  s
horním okrajem; původní lep bez nálepky

1945  Majer  ZT  4,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  10,
zkusmý  tisk  v  původní  žluté  barvě  na  obyčejném
narůžovělém papíru; bez vady

1945 Majer 10, 11, III. definitivní vydání, Hvězda, bez
perforace, hodnota 10 žlutá jednotlivá zn. + 20 světle
šedá ve vodorovné 2-pásce; bez nálepky, zk. Blaha

1945  Majer  Mv10  +  Mv11,  III.  definitivní  vydání,
Hvězda,  hodnota  10  žlutá  a  20h  šedá  ve  4-zn.
meziarších, u hodnoty 20 šedá s VV - 1x dvojitá svislá
perforace; svěží

1945  Majer  11aN,  III.  definitivní  vydání,  Hvězda  20
šedá, nezoubkovaný 4-blok; svěží, zk. Blaha

1945  Majer  Mv11b,  III.  definitivní  vydání,  Hvězda,
hodnota  20h,  blok  spojených  dvou  2-zn.  meziarší  s
perforací, horní meziarší v šedohnědé (!) barvě, dolní
meziarší  v  tmavě  šedé  barvě;  svěží,  kat.  Majer  min.
20.600Kč, vzácný výskyt meziarší v šedohnědé barvě!

KONEC AUKCE | END OF AUCTION
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Vysvětlivky / Catalogue key

AP  aršíkové pole  sheet position
bp papír bez optických přísad  paper without optical brightener 
CDV  dopisnice postcard 
ČSR I. Československo 1918-39 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II. Československo 1945-92 Czechoslovakia 1945-92
ČaM  Protektorát Čechy a Morava  Bohemia and Moravia 
DA  dlouhá adresa long address
DČ  deskové číslo  plate number  
DO  desková odchylka  plate variety  
DR  denní razítko circular datestamp 
DV  desková vada  plate flaw  
dv drobná vada  minor fault 
dvl drobná vada v lepu  minor gum fault 
DZ  desková značka  plate mark  
Ex  spěšná zásilka  express mail  
FDC  obálka prvního dne  First Day Cover
FJI emise Franz Josef I. issue Franz Joseph I.
fl papír fluorescenční  fluorescent paper  
FP  polní pošta  Field Post
FPA  polní poštovní úřad  Field Postoffice   
HaV  emise Hospodářství a věda  issue Agriculture and Science  
HZ  hřebenové zoubkování  comb perforation   
kat.  katalog   catalogue    
KD  dolní kupón  blank field below    
KH  horní kupón  blank field above    
KN  nepotištěný kupón  blank coupon  
ks  kusů  piece
KT  koncentrační tábor  concentration camp   
KVP  kvalita k prohlédnutí  quality should be inspected  
kz krátký zoubek  short tooth  
kzy krátké zoubky  short teeth  
Let letecká zásilka  air mail   
LH  ležmý hřeben  horizontal comb perforation   
OR  emise Osvobozená republika  issue Chainbreaker  
ORZ  obrácený rámec inverted harrow perforation    
OVS  otisk výplatního stroje  imprint of meter franking  
oz  opticky zjasněný papír  paper optically brightened  
P  průsvitka  watermark   
PA  přepážkový arch  counter sheet   
PL  přepážkový list  screensheet   
PO  perforační otvor  perforation hole   
Po  přetisk obrácený (90°)  overprint inverted (90°)  
PP  polní pošta  field post  
Pp  převrácený přetisk (180°)  inverted overprint (180°)  
PR  příležitostné razítko  special cancellation   
PT  příležitostný tisk  special print 
R  doporučeně  registered   
raz.  razítko  cancellation   
RU  Rakousko-Uhersko  Austria-Hungary  
RZ  rámcové zoubkování  harrow perforation   
ŘZ  řádkové zoubkování  line perforation   
[SBÍRKY] sbírky a sestavy collections, accumulations  
SR  strojové razítko  machine cancellation   
ST  spojené typy  se-tenant types    
TB  protichůdná dvojice  tete-beche pair   
TD  tisková deska  printing plate   
TIP  významná položka important lot
TL  tiskový list  printing sheet   
TO  tarifní období  postal rate period
VK  varianta kupónu  variant of coupon  
VLP  vlaková pošta  train post   
VPO  vynechaný perforační otvor  omitted perforation hole  
VV  výrobní vada  production flaw   
zk.  zkoušeno  expertized by    
zn.   známka  postage stamp   
ZP  známkové pole  sheet position   
ZT  zkusmý tisk  trial print, proof
D+  DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  
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5. 300 
7. 11000 
8. 1000 
9. 2200 
10. 4000 
14. 1300 
17. 3000 
18. 3000 
21. 3000 
22. 1400 
23. 1400 
24. 1900 
25. 700 
27. 2200 
30. 1600 
31. 3200 
32. 800 
33. 3000 
34. 7500 
35. 1000 
36. 1600 
37. 800 
38. 2600 
39. 7000 
40. 1700 
41. 3400 
42. 3000 
43. 7000 
47. 1500 
48. 1000 
49. 1600 
51. 1000 
53. 5000 
54. 6000 
55. 6500 
59. 2000 
62. 2400 
63. 5500 
64. 3200 
66. 19000 
70. 700 
73. 3400 
74. 4500 
75. 800 
76. 1200 
78. 1100 
79. 500 
80. 3200 
81. 12000 
85. 3000 
86. 21000 
93. 1800 
94. 8500 
95. 5000 
96. 2600 
97. 14000 
99. 1200 
100. 4500 
102. 3000 
103.         140000 
104. 10000 
110. 12000 
113. 20000 
114. 6000 
116. 4000 
117. 1100 
118. 5000 
120. 2000 
121. 4500 
122. 3000 
124. 1800 
125. 1400 
126. 1100 
128. 2000 
129. 6000 
130. 1100 
131. 700 
132. 2600 
133. 2600 
135. 2600 
136. 3200 
139. 9000 
140. 500 
141. 1600 
142. 2800 
144. 1100 
145. 800 
146. 2000 
147. 800 
148. 800 
151. 1500 
152. 1500 
153. 4000 
154. 1500 
155. 1500 
158. 5000 
159. 3200 
161. 1400 
162. 1800 
163. 1000 
164. 10000 
165. 1300 
166. 1100 
167. 1000 
168. 800 
169. 2800 
170. 1600 

171. 1500 
172. 1500 
173. 1300 
174. 1300 
176. 12000 
180. 2800 
181. 2600 
182. 4000 
187. 1500 
194. 5500 
201. 3600 
202. 1600 
203. 1300 
204. 1500 
206. 3800 
208. 900 
210. 1000 
211. 1800 
212. 600 
213. 5000 
214. 6000 
216. 1800 
217. 9000 
218. 1300 
219. 800 
220. 1300 
223. 3600 
224. 1000 
225. 15000 
227. 700 
228. 1300 
229. 800 
232. 1600 
233. 600 
237. 8000 
238. 3800 
240. 22000 
241. 3000 
242. 4000 
243. 1700 
244. 1000 
247. 5500 
248. 3200 
249. 3800 
250. 2000 
251. 2400 
253. 5000 
255. 1000 
259. 1100 
260. 900 
262. 1100 
264. 900 
265. 1500 
266. 700 
267. 800 
270. 900 
271. 1100 
274. 1600 
281. 2600 
282. 2200 
284. 5000 
285. 2800 
287. 1100 
288. 1700 
290. 10000 
291. 1600 
294. 700 
297. 1100 
298. 1100 
299. 4500 
300. 800 
301. 3800 
302. 11000 
303. 7000 
304. 5500 
307. 3000 
309. 2200 
314. 800 
315. 1100 
316. 8500 
317. 5500 
319. 2000 
321. 600 
322. 2400 
323. 2000 
324. 6000 
325. 800 
326. 4000 
327. 2800 
328. 800 
329. 500 
330. 700 
331. 800 
332. 9500 
334. 1800 
335. 2000 
336. 3800 
338. 7000 
339. 2000 
340. 7000 
342. 3000 
344. 2400 
345. 28000 
349. 2200 
350. 1400 
351. 1400 
352. 26000 

355. 16000 
356.         145000 
357. 1500 
359. 2000 
360. 4500 
361. 1500 
362. 1300 
363. 25000 
364. 2800 
365. 1800 
371. 4000 
372. 2000 
373. 6000 
375. 9000 
376. 1500 
378. 2600 
379. 3200 
381. 2200 
382. 1100 
383. 2000 
385. 400 
386. 900 
387. 900 
391. 2600 
392. 2400 
393. 2800 
395. 5500 
398. 3400 
399. 50000 
400. 1400 
402. 1000 
403. 1000 
404. 1800 
406. 1800 
408. 2200 
410. 1200 
411. 2000 
412. 1000 
414. 1500 
418. 1400 
421. 7500 
422. 1100 
424. 3000 
426. 1000 
429. 2600 
430. 1600 
431. 500 
434. 1500 
435. 1500 
436. 2000 
438. 2000 
439. 8000 
440. 3000 
444. 1800 
445. 1900 
446. 2200 
451. 4000 
453. 9500 
454. 1000 
455. 3200 
457. 3000 
466. 3000 
469. 1000 
470. 16000 
471. 16000 
472. 1300 
473. 1300 
480. 1000 
481. 1100 
483. 900 
484. 400 
487. 900 
488. 1000 
491. 1700 
492. 5500 
494. 900 
497. 600 
498. 6000 
499. 2800 
500. 6000 
502. 4000 
503. 11000 
504. 7500 
507. 1500 
508. 1000 
509. 1500 
512. 2600 
518. 3200 
521. 1600 
523. 900 
524. 14000 
525. 12000 
526. 9500 
528. 1700 
529. 3200 
530. 1600 
535. 2400 
536. 3000 
538. 1600 
539. 1400 
540. 800 
543. 1900 
544. 1600 
545. 1000 
546. 1100 
547. 1500 
548. 2000 

549. 1600 
550. 2000 
551. 2000 
552. 2000 
553. 2000 
554. 1800 
556. 31000 
557. 1100 
558. 1500 
559. 1200 
560. 600 
562. 800 
563. 1000 
564. 800 
566. 3400 
567. 2000 
570. 2800 
571. 2000 
579. 600 
581. 6000 
583. 1100 
584. 1600 
587. 1900 
589. 600 
590. 700 
594. 1400 
595. 3600 
602. 1200 
603. 2200 
604. 6000 
607. 15000 
609. 24000 
610. 2200 
611. 5000 
612. 1800 
613. 2200 
614. 4500 
616. 800 
618. 2000 
619. 1300 
621. 7500 
623. 1100 
625. 2000 
626. 2000 
630. 1000 
631. 2600 
633. 2000 
637. 1300 
639. 2200 
641. 1600 
645. 12000 
646. 5000 
647. 72000 
649. 6500 
651. 1600 
652. 3200 
654. 7000 
657. 4500 
661.         160000 
665. 4000 
666.       1950000 
674. 29000 
678. 900 
679. 600 
680. 4500 
682. 13000 
686. 2400 
688. 3000 
689. 8000 
690. 600 
692. 2800 
693. 1900 
694. 7000 
696. 1600 
698. 700 
699. 2000 
700. 7500 
701. 3000 
702. 8000 
705. 2200 
711. 15000 
713. 1000 
716. 24000 
718. 4000 
719. 8500 
720. 1500 
721. 9000 
725. 2800 
726. 27000 
727. 1300 
728. 15000 
729. 64000 
730. 10000 
732. 18000 
733. 18000 
737. 5000 
738. 1000 
739. 2000 
740. 1000 
741. 20000 
742. 14000 
743. 1100 
745. 4000 
747. 2600 
748. 1600 
749. 2200 
750. 1600 

751. 7000 
752. 6500 
753. 1600 
754. 11000 
755. 9000 
756. 1600 
757. 2400 
758. 900 
759. 1200 
760. 800 
761. 2000 
762. 9500 
766. 1000 
767. 6000 
768. 1700 
769. 3200 
771. 800 
774. 700 
777. 3200 
778. 2800 
779. 14000 
780. 1000 
782. 1500 
783. 5000 
784. 5000 
785. 3200 
787. 2000 
788. 2000 
790. 7500 
791. 5000 
793. 500 
796. 1600 
797. 1900 
799. 3000 
800. 2600 
801. 1500 
802. 1000 
806. 7000 
808. 3200 
810. 3200 
811. 1000 
812. 1600 
813. 5000 
814. 5000 
815. 1000 
816. 2800 
817. 7500 
819. 3400 
820. 5000 
821. 2000 
822. 3200 
825. 1600 
826. 6000 
827. 30000 
829. 3600 
830. 1700 
831. 3400 
832. 1300 
833. 1400 
834. 2200 
835. 1600 
836. 1800 
837. 37000 
838. 10000 
839. 1200 
840. 2600 
843. 8000 
844. 1200 
845. 1600 
846. 600 
848.         220000 
849. 4000 
850. 3200 
851. 900 
852. 900 
854. 26000 
856. 9000 
858. 3000 
859. 5000 
861. 6500 
865. 2000 
868. 22000 
869. 1100 
870. 700 
872. 1100 
873. 1100 
874. 1100 
875. 900 
876. 900 
878. 3000 
879. 1200 
881. 10000 
882. 17000 
883. 24000 
887. 70000 
889. 800 
891. 10000 
892. 9000 
896. 52000 
898. 30000 
899. 22000 
900. 5000 
901. 10000 
902. 4500 
903. 12000 
904. 8000 
906. 5000 

907. 1700 
908. 3800 
909. 5000 
914. 1700 
919. 5000 
921. 1400 
922. 2000 
923. 3800 
924. 2200 
927. 2800 
928. 5500 
929. 800 
933. 1200 
934. 4500 
935. 600 
936. 1000 
938. 2200 
939. 2400 
940. 4500 
942. 3200 
943. 1200 
944. 800 
947.         100000 
949. 11000 
950. 3600 
953. 9500 
957. 17000 
958. 10000 
960. 800 
961. 2000 
964. 6000 
966. 5000 
967. 5500 
968. 2400 
969. 2400 
971. 5000 
972. 3200 
973. 2600 
977. 700 
979. 1600 
980. 1200 
985. 2000 
988. 4000 
989. 2000 
990. 700 
992. 1600 
994. 5000 
995. 28000 
996. 1800 
997. 20000 
999. 2400 
1005. 700 
1006. 18000 
1008. 3000 
1009. 4500 
1010. 10000 
1012. 1400 
1014. 11000 
1015. 5000 
1016. 6500 
1020. 1100 
1022. 15000 
1023. 1000 
1025. 5000 
1029. 1800 
1030. 1200 
1033. 1000 
1034. 7500 
1035. 7500 
1038. 2200 
1039. 2400 
1040. 3200 
1048. 5000 
1049. 4500 
1050. 3200 
1051. 5000 
1052. 3400 
1053. 5000 
1054. 3400 
1055.       340000 
1056. 2600 
1057. 2000 
1058. 7000 
1059. 4500 
1060. 2400 
1061. 1900 
1062. 2600 
1063. 1100 
1064. 3200 
1065. 1300 
1066. 7000 
1068. 1000 
1069. 2400 
1070. 2200 
1072. 3600 
1073. 3400 
1075. 1000 
1076. 800 
1077. 3800 
1081. 2200 
1082. 16000 
1083. 6000 
1085. 2400 
1086. 3200 
1091. 2000 
1092. 3400 
1096. 15000 

1097. 5000 
1098. 3400 
1103. 2400 
1104. 1500 
1105. 5000 
1106. 2400 
1107. 5000 
1108. 8000 
1109. 1300 
1110. 700 
1111. 2600 
1113. 1500 
1116. 3000 
1117. 2000 
1118. 7500 
1119. 1000 
1120. 3000 
1121. 11000 
1125. 1600 
1126. 5500 
1127. 1100 
1128. 600 
1131. 3200 
1132. 5000 
1133. 5000 
1134. 9000 
1144. 1100 
1146. 2400 
1148. 3200 
1150. 3200 
1151. 6000 
1152. 5000 
1153. 7500 
1154. 2000 
1157. 3800 
1158. 9500 
1159. 5000 
1161. 3000 
1164. 1700 
1165. 10000 
1172. 1600 
1174. 36000 
1179. 5000 
1180. 1100 
1183. 1600 
1184. 1100 
1185. 2400 
1187. 500 
1188. 3200 
1189. 2800 
1190. 3200 
1191. 2000 
1193. 1600 
1194. 1200 
1195. 1700 
1196. 1100 
1197. 1100 
1198.       110000 
1199. 2600 
1200. 5500 
1201. 3200 
1202. 15000 
1205. 9500 
1206. 5500 
1207. 9000 
1210. 400 
1211. 14000 
1212. 2400 
1213. 26000 
1214. 1300 
1215. 1300 
1217. 15000 
1218. 1700 
1220. 2200 
1221. 5000 
1223. 4000 
1229. 1900 
1235. 3000 
1238. 1100 
1239. 9000 
1241. 11000 
1245. 1300 
1246. 3200 
1247. 13000 
1249. 2200 
1250. 7500 
1251. 33000 
1252. 1100 
1254. 12000 
1256. 9000 
1257. 14000 
1260. 2400 
1261. 3200 
1263. 5500 
1264. 2600 
1266. 10000 
1271. 35000 
1272. 19000 
1274. 6500 
1281. 2200 
1282. 2800 
1285. 900 
1286. 5500 
1287. 1800 
1288. 1400 
1289. 1500 
1291. 2400 

1575. 6500 
1576. 6000 
1577. 3400 
1578. 1000 
1579. 800 
1580. 8000 
1581. 4500 
1582. 1500 
1583. 5500 
1584. 5500 
1585. 500 
1586. 700 
1587. 800 
1588. 800 
1589. 2200 
1591. 400 
1592. 2200 
1594. 700 
1595. 1500 
1596. 1500 
1597. 3200 
1598. 1600 
1599. 1500 
1600. 3200 
1601. 4000 
1602. 2600 
1603. 4000 
1604. 4500 
1605. 10000 
1609. 4000 
1610. 7000 
1611. 3600 
1612. 1000 
1614. 5500 
1615. 2200 
1618. 300 
1619. 400 
1620. 3200 
1621. 1100 
1623. 500 
1624. 500 
1627. 2000 
1628. 500 
1629. 1700 
1630. 3000 
1631. 1000 
1633. 1200 
1635. 1300 
1636. 700 
1638. 900 
1639. 800 
1640. 900 
1641. 1100 
1642. 1800 
1643. 800 
1644. 900 
1645. 500 
1646. 700 
1648. 800 
1649. 600 
1650. 11000 
1651. 2200 
1655. 700 
1657. 400 
1658. 800 
1661. 900 
1662. 600 
1664. 1500 
1665. 1500 
1667. 800 
1668. 1500 
1672. 3400 
1673. 1600 
1674. 500 
1678. 600 
1680. 1100 
1681. 700 
1682. 1500 
1687. 900 
1688. 1000 
1690. 1100 
1691. 2000 
1692. 600 
1693. 800 
1695. 1000 
1697. 600 
1698. 13000 
1699. 6000 
1700. 15000 
1701. 12000 
1702. 8500 
1703. 2600 
1704. 1300 
1705. 1600 
1706. 500 
1707. 2800 
1708. 2200 
1709. 4000 
1710. 2000 
1711. 800 
1712. 2400 
1713. 5000 
1714. 2200 
1715. 3800 
1716. 3200 
1720. 1100 
1721. 1600 

1438. 4000 
1439. 13000 
1440. 1000 
1441. 3000 
1444. 1000 
1445. 11000 
1446. 13000 
1447. 900 
1448. 1000 
1449. 2600 
1450. 13000 
1451. 3200 
1452. 5500 
1453. 5000 
1454. 1400 
1455. 5500 
1456. 1000 
1457. 5500 
1458. 5000 
1460. 4000 
1461. 12000 
1463. 6000 
1464. 1200 
1465. 1300 
1466. 2200 
1467. 1800 
1468. 1700 
1469. 900 
1470. 2200 
1471. 800 
1472. 900 
1473. 600 
1474. 2000 
1475. 6500 
1476. 800 
1477. 1400 
1480. 1500 
1481. 1600 
1482. 4000 
1484. 1800 
1485. 900 
1486. 3600 
1487. 4000 
1488. 4500 
1489. 7000 
1490. 2800 
1492. 10000 
1495. 700 
1496. 3000 
1497. 500 
1498. 6000 
1499. 600 
1500. 2600 
1501. 600 
1502. 2000 
1504. 900 
1505. 1100 
1508. 2600 
1509. 3600 
1512. 1100 
1513. 2000 
1514. 400 
1515. 400 
1516. 700 
1521. 600 
1522. 1900 
1523. 700 
1524. 1600 
1525. 600 
1526. 900 
1528. 18000 
1529. 1500 
1530. 400 
1531. 6500 
1532. 1100 
1533. 600 
1534. 900 
1535. 8000 
1538. 1000 
1539. 600 
1541. 600 
1542. 500 
1543. 1900 
1546. 900 
1547. 2800 
1548. 1000 
1549. 1100 
1551. 1500 
1552. 1500 
1553. 600 
1554. 500 
1555. 2000 
1556. 4000 
1557. 3600 
1559. 1000 
1560. 800 
1561. 1500 
1563. 5500 
1565. 1000 
1566. 1500 
1568. 500 
1569. 15000 
1570. 17000 
1571. 2600 
1572. 5000 
1573. 500 
1574. 6000 

1292. 2600 
1293. 2600 
1294. 3800 
1296. 1900 
1297. 1700 
1300. 12000 
1301. 21000 
1303. 5500 
1305. 2000 
1306. 6500 
1308. 6500 
1309. 7000 
1310. 7000 
1311. 12000 
1312. 24000 
1313. 12000 
1314. 5500 
1317. 11000 
1320. 4000 
1321. 800 
1323. 1000 
1324. 1100 
1325. 12000 
1326. 4500 
1327. 3200 
1329. 2200 
1333. 500 
1335. 1500 
1339. 1900 
1340. 1600 
1346. 2600 
1349. 900 
1350. 600 
1351. 600 
1352. 13000 
1354. 8000 
1355. 52000 
1356. 3200 
1357. 10000 
1358. 6000 
1359. 1900 
1360. 1000 
1361. 2200 
1362. 12000 
1363. 2200 
1365. 2000 
1366. 1000 
1369. 1500 
1370. 1500 
1371. 10000 
1372. 700 
1373. 14000 
1374. 5500 
1375. 1600 
1377. 600 
1378. 600 
1379. 600 
1380. 1400 
1381. 1700 
1383. 1000 
1384. 600 
1385. 700 
1386. 1600 
1387. 300 
1388. 1900 
1389. 1100 
1390. 3200 
1391. 2600 
1392. 1800 
1393. 2000 
1394. 3000 
1395. 1100 
1396. 1000 
1397. 1500 
1398. 1200 
1399. 700 
1400. 1000 
1401. 600 
1402. 1000 
1403. 500 
1404. 500 
1405. 2200 
1407. 1200 
1409. 1200 
1410. 2800 
1411. 1000 
1412. 1200 
1413. 1000 
1414. 1100 
1416. 400 
1417. 1200 
1418. 4500 
1419. 6000 
1421. 600 
1422. 1300 
1423. 600 
1424. 1300 
1425. 1900 
1426. 2600 
1427. 1700 
1429. 700 
1431. 500 
1432. 4000 
1433. 3000 
1434. 1000 
1435. 1800 
1436. 15000 

1722. 500 
1724. 1000 
1726. 500 
1727. 1300 
1735. 2000 
1736. 1100 
1738. 1000 
1740. 1000 
1741. 1800 
1742. 2800 
1743. 800 
1746. 4000 
1751. 2600 
1752. 1800 
1755. 600 
1756. 2400 
1757. 1000 
1758. 800 
1759. 900 
1760. 1500 
1761. 600 
1762. 1000 
1763. 1100 
1765. 6000 
1766. 700 
1767. 700 
1768. 600 
1769. 700 
1770. 5500 
1773. 600 
1774. 700 
1775. 900 
1777. 700 
1778. 900 
1779. 1100 
1780. 600 
1781. 800 
1782. 1000 
1783. 1600 
1784. 500 
1785. 1000 
1786. 800 
1787. 800 
1789. 700 
1791. 800 
1792. 800 
1793. 900 
1794. 600 
1797. 700 
1798. 2800 
1799. 3200 
1800. 600 
1801. 7500 
1802. 800 
1803. 600 
1805. 700 
1806. 3000 
1807. 3400 
1808. 3800 
1809. 7500 
1811. 600 
1812. 600 
1814. 1100 
1815. 500 
1816. 800 
1817. 2000 
1819. 600 
1820. 500 
1821. 1500 
1823. 1100 
1824. 500 
1826. 900 
1827. 10000 
1829. 500 
1830. 500 
1831. 1000 
1832. 1100 
1833. 2800 
1835. 11000 
1836. 2400 
1837. 700 
1838. 900 
1839. 1100 
1840. 1900 
1841. 1100 
1843. 2200 
1844. 1500 
1846. 1200 
1847. 3000 
1848. 1600 
1849. 1200 
1850. 2000 
1853. 16000 
1854. 23000 
1855. 4500 
1857. 3800 
1858. 500 
1859. 900 
1860. 900 
1861. 7500 
1862. 2800 
1863. 600 
1864. 2000 
1865. 1000 
1866. 3200 
1867. 800 
1868. 2200 

1872. 700 
1875. 2200 
1876. 2000 
1877. 1500 
1878. 1500 
1879. 2000 
1880. 900 
1881. 700 
1882. 700 
1883. 1700 
1884. 1500 
1885. 1200 
1887. 4000 
1888. 9000 
1889. 1000 
1891. 1700 
1892. 1200 
1894. 2200 
1895. 400 
1896. 1100 
1897. 2000 
1898. 3000 
1900. 1800 
1901. 700 
1902. 3000 
1903. 6500 
1904. 500 
1905. 1400 
1906. 800 
1907. 1300 
1908. 1500 
1909. 1500 
1910. 7000 
1911. 1700 
1912. 3200 
1913. 700 
1914. 3600 
1915. 1700 
1916. 700 
1917. 1600 
1918. 900 
1919. 700 
1920. 1100 
1921. 1200 
1922. 1800 
1923. 1800 
1924. 1400 
1925. 1600 
1926. 3200 
1927. 700 
1928. 1400 
1929. 300 
1930. 400 
1931. 1000 
1932. 6000 
1933. 1000 
1934. 500 
1935. 1000 
1936. 900 
1937. 1100 
1938. 1000 
1939. 1100 
1940. 6500 
1941. 1900 
1942. 2200 
1943. 600 
1944. 1100 
1945. 1400 
1946. 900 
1947. 2400 
1948. 1400 
1949. 400 
1950. 2000 
1951. 2000 
1952. 1200 
1953. 3000 
1954. 1200 
1955. 1800 
1956. 1100 
1957. 2200 
1958. 500 
1959. 1300 
1960. 700 
1961. 700 
1962. 1300 
1963. 800 
1965. 1000 
1966. 600 
1967. 600 
1968. 2200 
1969. 600 
1970. 4000 
1971. 500 
1972. 1800 
1973. 900 
1974. 600 
1975. 800 
1976. 1100 
1977. 1400 
1978. 2600 
1979. 3000 
1980. 500 
1981. 600 
1982. 1200 
1983. 1300 
1984. 400 
1985. 5000 



1986. 1100 
1987. 2400 
1988. 1000 
1989. 900 
1990. 2600 
1991. 2000 
1992. 2400 
1993. 1200 
1994. 500 
1995. 5500 
1996. 2600 
1997. 1200 
1999. 1000 
2000. 700 
2001. 1000 
2003. 9500 
2004. 13000 
2005. 5500 
2006. 4500 
2011. 500 
2012. 1500 
2013. 7000 
2014. 600 
2015. 4500 
2016. 800 
2017. 2200 
2018. 1800 
2019. 400 
2020. 600 
2021. 4000 
2022. 1600 
2023. 3600 
2024. 1100 
2026. 1600 
2027. 800 
2028. 500 
2029. 2400 
2030. 600 
2031. 500 
2032. 600 
2033. 1000 
2034. 800 
2035. 1000 
2036. 800 
2038. 500 
2039. 700 
2040. 1000 
2042. 900 
2043. 800 
2044. 800 
2045. 800 
2046. 2600 
2047. 900 
2048. 1300 
2049. 1100 
2050. 500 
2051. 800 
2054. 2000 
2055. 2600 
2056. 2200 
2057. 1100 
2058. 600 
2059. 1400 
2061. 1700 
2063. 12000 
2064. 700 
2065. 600 
2066. 8000 
2068. 1200 
2072. 16000 
2074. 5000 
2076. 2800 
2078. 1600 
2081. 3600 
2083. 1200 
2084. 3800 
2085. 6000 
2086. 25000 
2087. 1500 
2088. 900 
2089. 700 
2090. 1400 
2091. 900 
2093. 3000 
2094. 4500 
2097. 3000 
2101. 1100 
2102. 23000 
2103. 7000 
2104. 1300 
2105. 1000 
2107. 2200 
2108. 1300 
2109. 1000 
2110. 1500 
2111. 9000 
2112. 2000 
2113. 2200 
2114. 9500 
2115. 2200 
2116. 700 
2117. 2000 
2119. 16000 
2120. 900 
2122. 1200 
2123. 3200 
2124. 3800 

2125. 6500 
2126. 1500 
2128. 14000 
2129. 10000 
2130. 800 
2131. 1800 
2132. 1300 
2133. 5000 
2134. 19000 
2135. 3000 
2136. 1000 
2137. 600 
2138. 2200 
2140. 1500 
2141. 5500 
2143. 1100 
2144. 1000 
2145. 600 
2146. 3600 
2147. 36000 
2148. 800 
2149. 600 
2150. 2200 
2151. 1500 
2152. 1800 
2153. 1500 
2154. 1300 
2155. 1100 
2156. 1600 
2157. 1800 
2158. 500 
2159. 900 
2160. 700 
2162. 1100 
2164. 1900 
2165. 2200 
2166. 3600 
2167. 2800 
2169. 2800 
2170. 1600 
2171. 7500 
2172. 1300 
2173. 4500 
2174. 500 
2175. 2600 
2176. 3200 
2177. 3200 
2178. 1800 
2179. 1300 
2180. 1800 
2181. 1200 
2182. 800 
2183. 700 
2184. 1700 
2185. 11000 
2186. 2800 
2187. 1700 
2188. 3200 
2189. 2800 
2190. 900 
2191. 1300 
2192. 3200 
2193. 1300 
2194. 1300 
2195. 1200 
2197. 6500 
2198. 4500 
2199. 5000 
2200. 1900 
2201. 800 
2202. 500 
2203. 2200 
2204. 1300 
2205. 1500 
2206. 600 
2207. 1000 
2208. 3800 
2209. 2000 
2210. 1000 
2211. 500 
2212. 500 
2213. 1600 
2214. 11000 
2215. 2600 
2216. 1600 
2217. 10000 
2218. 3000 
2219. 5000 
2220. 31000 
2221. 1700 
2222. 400 
2223. 900 
2225. 1900 
2226. 600 
2227. 500 
2228. 1000 
2229. 2600 
2230. 800 
2231. 1000 
2232. 1100 
2233. 1100 
2237. 18000 
2238. 2200 
2239. 3000 
2240. 700 
2241. 2600 
2244. 3200 

2245. 21000 
2246. 1300 
2249. 22000 
2250. 2600 
2252. 600 
2253. 2000 
2254. 500 
2255. 1100 
2256. 7000 
2257. 19000 
2258. 9000 
2259. 8000 
2260. 1800 
2261. 3200 
2262. 4000 
2263. 3200 
2264. 2000 
2265. 90000 
2266. 17000 
2267. 14000 
2268. 3000 
2269. 3000 
2270. 20000 
2271.       660000 
2272. 11000 
2273. 21000 
2274. 2600 
2275. 56000 
2276. 3600 
2277. 6000 
2278. 9500 
2279. 4500 
2280. 2600 
2281. 3800 
2282. 74000 
2283. 4500 
2284. 3000 
2285. 20000 
2286. 2800 
2287. 9000 
2288. 3000 
2289. 32000 
2290.        400000 
2291. 22000 
2292. 2000 
2293. 1800 
2294. 60000 
2295. 28000 
2296. 1600 
2297. 7500 
2298. 16000 
2299. 19000 
2300.       120000 
2301. 74000 
2302.       280000 
2303.       240000 
2304.       620000 
2305. 18000 
2306. 5500 
2307.       165000 
2308. 26000 
2309.       140000 
2310. 8500 
2311. 1900 
2312. 3600 
2313. 21000 
2314. 2400 
2315. 30000 
2316. 3600 
2317. 1100 
2318. 900 
2319. 12000 
2320. 700 
2321. 24000 
2322. 21000 
2323. 5000 
2324. 1700 
2325.      170000 
2326. 5000 
2327. 19000 
2328. 1900 
2329. 1000 
2330. 31000 
2331.       165000 
2332. 84000 
2333. 2200 
2334. 1600 
2335. 25000 
2336. 25000 
2337. 7500 
2338. 2000 
2339. 1700 
2340. 2600 
2341. 5000 
2342.       115000 
2343. 15000 
2344. 15000 
2346. 20000 
2347. 10000 
2348. 25000 
2349. 50000 
2350.       180000 
2351. 70000 
2352. 96000 
2354. 1000 
2355. 5000 
2357. 72000 

2358. 3200 
2359. 1000 
2360. 25000 
2362. 10000 
2363. 12000 
2364. 1200 
2365. 15000 
2366. 21000 
2368. 500 
2369. 2600 
2370. 21000 
2371. 8500 
2372. 4000 
2373. 24000 
2374. 4000 
2376. 3200 
2377. 1700 
2379. 1900 
2380. 6500 
2381. 1000 
2382. 3000 
2383. 6500 
2384. 2600 
2387. 10000 
2388. 5000 
2389. 1700 
2390. 2400 
2391. 3600 
2392. 40000 
2394. 2600 
2395.       120000 
2396. 94000 
2397. 15000 
2399. 10000 
2400. 9500 
2401. 2600 
2404. 4000 
2405. 20000 
2406. 5500 
2407. 5000 
2408. 5500 
2409. 2000 
2410. 15000 
2411. 3000 
2413. 20000 
2415. 1100 
2417. 2000 
2419. 2200 
2420. 5500 
2421. 4000 
2422. 3200 
2427. 2200 
2430. 3000 
2431. 10000 
2432. 3200 
2434. 1500 
2436. 1000 
2437. 600 
2438. 1000 
2439. 800 
2440. 2600 
2443. 3200 
2445. 2200 
2446. 1100 
2447. 2400 
2450. 1000 
2451. 1100 
2452. 1500 
2454. 1200 
2455. 3000 
2456. 4500 
2457. 2000 
2459. 1300 
2461. 1500 
2462. 2200 
2463. 800 
2466. 700 
2468. 800 
2469. 1700 
2470. 400 
2471. 700 
2472. 600 
2473. 1000 
2475. 800 
2477. 500 
2478. 1600 
2480. 2000 
2481. 1800 
2482. 3000 
2483. 1900 
2484. 1000 
2485. 1500 
2486. 3000 
2488. 2000 
2492. 1500 
2493. 2000 
2494. 2000 
2495. 1100 
2496. 1700 
2497. 1800 
2500. 2600 
2501. 1700 
2502. 2600 
2504. 3000 
2508. 3200 
2509. 1900 
2510. 2000 

2512. 1500 
2514. 2400 
2517. 2000 
2521. 3200 
2522. 1800 
2524. 2600 
2526. 2400 
2527. 2400 
2531. 2400 
2532. 1500 
2533. 1600 
2536. 1700 
2538. 900 
2539. 2200 
2540. 900 
2541. 600 
2544. 700 
2545. 1200 
2546. 2200 
2547. 1300 
2548. 1100 
2549. 1000 
2550. 1000 
2552. 1500 
2553. 1100 
2555. 3600 
2558. 1000 
2562. 1600 
2564. 2000 
2565. 2800 
2566. 1800 
2568. 5000 
2569. 3600 
2570. 1600 
2573. 2200 
2575. 800 
2576. 1000 
2577. 400 
2578. 900 
2580. 7000 
2581. 1000 
2582. 2800 
2586. 2200 
2589. 4000 
2593. 2000 
2594. 2000 
2595. 1500 
2596. 1500 
2599. 1900 
2600. 2000 
2601. 1200 
2603. 1100 
2604. 1000 
2605. 1300 
2608. 1900 
2609. 1800 
2610. 2200 
2612. 3200 
2613. 10000 
2621. 15000 
2622. 5500 
2623. 3000 
2624. 3000 
2625. 2200 
2628. 1100 
2630. 500 
2631. 1100 
2633. 3200 
2635. 1500 
2637. 800 
2638. 2000 
2639. 1600 
2640. 4000 
2641. 4000 
2644. 6500 
2645. 2000 
2646. 4500 
2647. 9000 
2648. 1000 
2650. 2600 
2652. 2800 
2654. 600 
2655. 3200 
2658. 1000 
2661. 1400 
2665. 3600 
2666. 3600 
2670. 2000 
2671. 500 
2673. 1300 
2674. 600 
2675. 3600 
2676. 3800 
2677. 5000 
2678. 2600 
2679. 7000 
2680. 4500 
2681. 8500 
2682. 2800 
2683. 12000 
2684. 14000 
2685. 4500 
2686. 5000 
2687. 7500 
2688. 1000 
2689. 3800 
2690. 1800 

2691. 5500 
2692. 7000 
2693. 2400 
2694. 4500 
2695. 800 
2696. 400 
2697. 900 
2698. 19000 
2699. 5000 
2700. 3200 
2701. 3800 
2702. 500 
2703. 500 
2704. 700 
2705. 800 
2706. 2200 
2707. 8500 
2708. 7000 
2709. 9000 
2710. 1000 
2711. 500 
2712. 1000 
2713. 16000 
2714. 2800 
2715. 1500 
2716. 5000 
2717. 600 
2718. 800 
2719. 7000 
2720. 3000 
2721. 3400 
2722. 2400 
2723. 9000 
2724. 1500 
2725. 14000 
2726. 1200 
2727. 3400 
2728. 3000 
2729. 4000 
2730. 2400 
2731. 2600 
2732. 1700 
2733. 400 
2734. 16000 
2735. 7000 
2736. 8500 
2737. 2000 
2738. 1900 
2739. 3600 
2740. 3400 
2741. 4500 
2742. 5000 
2743. 700 
2744. 1200 
2745. 1900 
2746. 1800 
2747. 3200 
2748. 3200 
2749. 5500 
2750. 2600 
2751. 300 
2752. 3000 
2753. 8500 
2754. 2600 
2756. 7000 
2757. 700 
2758. 4000 
2759. 9500 
2760. 11000 
2761. 5500 
2762. 13000 
2763. 3200 
2764. 30000 
2765. 2800 
2767. 2200 
2768. 8500 
2769. 5000 
2770. 17000 
2771. 700 
2773. 500 
2774. 500 
2775. 3000 
2776. 1000 
2777. 5000 
2778. 3000 
2780. 500 
2781. 1300 
2782. 2000 
2783. 2400 
2784. 6000 
2785. 700 
2787. 1800 
2789. 6000 
2790. 600 
2791. 900 
2792. 1100 
2793. 3800 
2795. 1600 
2796. 1000 
2797. 92000 
2798. 1000 
2800. 700 
2802. 7000 
2803. 500 
2804. 700 
2805. 600 
2806. 500 

2807. 2200 
2809. 2000 
2810. 1000 
2811. 84000 
2812. 62000 
2813. 1200 
2814. 1100 
2815. 600 
2816. 1500 
2817. 3400 
2818. 1300 
2819. 900 
2820. 3800 
2821. 2000 
2822. 3400 
2823. 44000 
2824. 2800 
2825. 900 
2826. 900 
2827. 700 
2828. 3400 
2829. 2000 
2830. 1000 
2831. 1500 
2833. 5000 
2835. 13000 
2836. 13000 
2837. 24000 
2839. 800 
2840. 1300 
2841. 2200 
2842. 13000 
2843. 7500 
2844. 3600 
2845. 2200 
2846. 2200 
2847. 25000 
2848. 4500 
2849. 7500 
2850. 3800 
2851. 28000 
2852. 14000 
2853. 1800 
2854. 400 
2855. 800 
2856. 500 
2857. 1100 
2858. 500 
2859. 60000 
2860. 600 
2861. 1700 
2862. 1700 
2863. 600 
2865. 10000 
2866. 11000 
2867. 9500 
2868. 29000 
2869. 800 
2870. 12000 
2871. 11000 
2872. 500 
2873. 1200 
2874. 600 
2876. 7500 
2877. 600 
2878. 6000 
2879. 7000 
2880. 72000 
2881. 36000 
2882. 700 
2883. 1300 
2884. 2600 
2885. 700 
2886. 10000 
2887. 4500 
2888. 1000 
2889. 1700 
2890. 2400 
2891. 600 
2893. 600 
2894. 1500 
2895. 1200 
2896. 1000 
2897. 46000 
2898. 6000 
2899. 46000 
2900. 90000 
2901. 8000 
2902. 12000 
2903. 19000 
2904. 6000 
2905. 800 
2906. 800 
2907. 1600 
2908. 9000 
2909. 4000 
2910. 1600 
2911. 44000 
2913. 7000 
2914. 1700 
2915. 1000 
2916. 1000 
2917. 1700 
2918. 400 
2919. 900 
2920. 2200 
2921. 2000 

3168. 3200 
3169. 3200 
3170. 2400 
3171. 3200 
3172. 1100 
3173. 8500 
3174. 6000 
3175. 2400 
3176. 6000 
3177. 12000 
3178. 1000 
3179. 1300 
3180. 5500 
3181. 900 
3182. 900 
3183. 600 
3184. 1000 
3185. 600 
3186. 2000 
3187. 1000 
3188. 4000 
3189. 800 
3190. 4500 
3191. 13000 
3192. 1700 
3194. 2000 
3196. 500 
3197. 400 
3202. 1000 
3204. 900 
3205. 400 
3206. 1000 
3207. 900 
3208. 600 
3210. 25000 
3211. 2000 
3213. 800 
3214. 900 
3217. 900 
3219. 1100 
3220. 2000 
3221. 1000 
3223. 1000 
3224. 1500 
3226. 1000 
3227. 800 
3228. 1800 
3230. 1500 
3231. 16000 
3232. 15000 
3233. 11000 
3234. 5000 
3235. 1000 
3236. 5500 
3237. 2000 
3238. 1500 
3239. 6000 
3240. 1400 
3241. 6000 
3242. 2200 
3243. 6500 
3244. 3000 
3245. 5000 
3246. 6500 
3247. 6500 
3248. 3200 
3249. 1700 
3250. 3800 
3252. 2600 
3253. 3600 
3255. 300 
3256. 900 
3257. 800 
3258. 1000 
3260. 1200 
3261. 600 
3263. 1100 
3264. 1300 
3265. 1900 
3268. 1200 
3271. 1100 
3272. 1000 
3273. 19000 
3274. 500 
3275. 1600 
3277. 1700 
3278. 4500 
3279. 1200 
3280. 1000 
3281. 1300 
3282. 800 
3283. 1600 
3284. 1300 
3285. 900 
3286. 1300 
3287. 1300 
3288. 1300 
3289. 2000 
3290. 1700 
3291. 2400 
3292. 1400 
3293. 800 
3294. 1000 
3295. 600 
3296. 1100 
3297. 1000 
3298. 1400 

2922. 600 
2923. 1500 
2924. 3000 
2926. 1000 
2927. 1000 
2928. 1300 
2929. 1000 
2930. 1700 
2931. 800 
2933. 1700 
2934. 1200 
2935. 13000 
2936. 1500 
2937. 3800 
2938. 1600 
2939. 2000 
2940. 1600 
2941. 29000 
2942. 700 
2943. 40a0 
2944. 900 
2945. 700 
2946. 19000 
2948. 4500 
2949. 3200 
2950. 5000 
2951. 1600 
2952. 1300 
2953. 1000 
2954. 500 
2955. 1300 
2956. 1200 
2957. 3800 
2958. 3600 
2959. 1700 
2960. 5500 
2961. 3000 
2962. 1200 
2963. 54000 
2965. 3800 
2966. 1300 
2967. 2200 
2968. 2400 
2969. 1000 
2970. 10000 
2971. 2800 
2972. 7500 
2973. 1400 
2974. 1900 
2975. 3000 
2976. 1100 
2977. 12000 
2978. 2400 
2979. 5500 
2980. 5000 
2982. 700 
2983. 1000 
2984. 700 
2985. 1000 
2986. 1500 
2988. 1000 
2989. 900 
2990. 2400 
2991. 3400 
2992. 800 
2994. 1700 
2995. 1800 
2996. 800 
2997. 1800 
2998. 2600 
2999. 700 
3001. 2000 
3002. 6000 
3004. 2000 
3005. 1500 
3006. 1500 
3007. 31000 
3008. 900 
3009. 1000 
3010. 5500 
3011. 1500 
3012. 1800 
3013. 1300 
3014. 600 
3015. 3400 
3016. 600 
3017. 40000 
3018. 1200 
3019. 1500 
3020. 1400 
3021. 1000 
3022. 1400 
3023. 8000 
3024. 2600 
3025. 3000 
3026. 4000 
3027. 2000 
3028. 600 
3029. 600 
3030. 3000 
3031. 2400 
3032. 1300 
3033. 900 
3034. 1300 
3035. 1200 
3036. 2000 
3037. 3000 

3038. 900 
3039. 3200 
3044. 800 
3045. 4000 
3046. 1900 
3047. 1400 
3049. 1100 
3051. 8000 
3052. 500 
3053. 12000 
3054. 18000 
3055. 17000 
3056. 2000 
3057. 4000 
3058. 1200 
3059. 1200 
3060. 500 
3061. 1400 
3062. 2000 
3063. 2000 
3068. 1000 
3069. 1400 
3070. 1600 
3071. 1600 
3072. 600 
3073. 600 
3074. 1400 
3075. 3000 
3076. 1600 
3077. 1700 
3078. 3200 
3079. 1900 
3080. 800 
3081. 400 
3084. 1000 
3085. 600 
3086. 1300 
3087. 1500 
3088. 1000 
3089. 1000 
3090. 1800 
3092. 5000 
3093. 1400 
3094. 6500 
3095. 1600 
3096. 3600 
3097. 900 
3099. 3200 
3100. 2200 
3102. 1900 
3103. 1900 
3104. 6500 
3106. 2400 
3107. 1200 
3109. 1100 
3110. 3200 
3111. 4000 
3112. 1000 
3113. 3600 
3114. 1500 
3115. 2000 
3116. 1600 
3117. 3000 
3118. 600 
3119. 2000 
3120. 1100 
3121. 4500 
3122. 10000 
3123. 10000 
3124. 1400 
3125. 1700 
3126. 2600 
3128. 3800 
3130. 3200 
3131. 3000 
3132. 4500 
3133. 3000 
3134. 1000 
3135. 4500 
3136. 15000 
3137. 3000 
3139. 600 
3141. 1200 
3142. 1000 
3144. 800 
3145.     3350000 
3147. 1100 
3148. 8000 
3149. 2200 
3150. 900 
3151. 7000 
3152. 2000 
3153. 800 
3154. 1200 
3155. 600 
3156. 1500 
3157. 11000 
3158. 13000 
3159. 8500 
3160. 1000 
3161. 3400 
3162. 2000 
3163. 800 
3164. 900 
3165. 500 
3166. 1000 
3167. 2400 

3299. 1000 
3300. 1100 
3301. 1100 
3302. 2600 
3303. 3000 
3304. 2200 
3306. 800 
3307. 1000 
3309. 1000 
3310. 900 
3312. 3200 
3314. 3000 
3315. 1400 
3316. 1700 
3317. 1600 
3319. 1600 
3321. 2200 
3322. 1000 
3324. 1100 
3326. 18000 
3329. 18000 
3330. 600 
3331. 900 
3333. 400 
3334. 400 
3335. 36000 
3336. 400 
3337. 1200 
3338. 400 
3340. 1200 
3341. 800 
3342. 2200 
3343. 2200 
3344. 800 
3349. 2400 
3351. 1500 
3352. 1300 
3353. 900 
3354. 900 
3355. 1200 
3356. 1100 
3357. 1400 
3358. 1200 
3359. 1900 
3360. 1400 
3361. 3200 
3362. 1600 
3363. 5000 
3364. 4000 
3365. 6500 
3366. 15000 
3367. 20000 
3368. 25000 
3369. 900 
3370. 1100 
3371. 2800 
3372. 1200 
3373. 500 
3374. 600 
3375. 1600 
3376. 2200 
3378. 500 
3379. 500 
3380. 800 
3382. 2000 
3384. 300 
3386. 800 
3387. 1200 
3389. 700 
3390. 3200 
3394. 2000 
3405. 600 
3406. 1400 
3407. 3800 
3410. 4500 
3413. 1200 
3415. 1200 
3416. 1000 
3417. 1000 
3419. 1600 
3420. 2800 
3421. 4500 
3422. 1100 
3423. 800 
3424. 900 
3425. 1000 
3426. 600 
3427. 800 
3428. 1200 
3430. 800 
3431. 2800 
3432. 800 
3434. 500 
3436. 1200 
3437. 700 
3438. 3000 
3439. 600 
3440. 2600 
3441. 9000 
3442. 3000 
3444. 600 
3445. 600 
3446. 800 
3447. 2000 
3448. 2600 
3449. 3000 
3451. 600 

3452. 700 
3453. 2800 
3454. 2800 
3455. 3200 
3456. 2600 
3457. 2000 
3458. 600 
3459. 3000 
3460. 3000 
3461. 2000 
3462. 1500 
3463. 6500 
3464. 800 
3466. 700 
3467. 3400 
3468. 500 
3470. 600 
3471. 900 
3472. 900 
3473. 1600 
3474. 1000 
3475. 600 
3476. 1500 
3477. 1100 
3478. 600 
3479. 3200 
3480. 600 
3481. 600 
3482. 900 
3483. 1100 
3484. 2000 
3485. 1000 
3487. 2200 
3488. 2200 
3489. 900 
3490. 900 
3492. 2000 
3493. 1500 
3495. 3000 
3496. 6000 
3502. 1000 
3503. 2000 
3504. 32000 
3506. 600 
3508. 900 
3509. 2400 
3510. 1000 
3514. 400 
3515. 1500 
3518. 2000 
3519. 2200 
3521. 1500 
3522. 16000 
3523. 3400 
3528. 1000 
3530. 300 
3534. 300 
3536. 700 
3538. 1100 
3539. 1300 
3540. 4500 
3541. 6500 
3542. 3800 
3543. 4000 
3544. 15000 
3545. 3200 
3546. 3400 
3547. 15000 
3551. 1600 
3553. 2200 
3554. 2000 
3555. 3200 
3560. 1500 
3561. 300 
3562. 1500 
3563. 2000 

PRODÁNO
za   21  mil iónů   Kč
PRODEJNOST
72  %
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Aukční řád
I. Obecná ustanovení
 a) Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
 b) Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
 c) Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
 d) Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
 e) Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
 f) Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
 a) předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
 b) aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
 c)  poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
 e) vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
 f) burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
 g) písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
 h) vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
 i) startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
 j) účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
 k) aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
 l) vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
 m) klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
 a) Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
 b) Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
 c) Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
 d) Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

 Od Do Příhoz
 100 Kč 1 900 Kč 100 Kč
 2 000 Kč 3 800 Kč 200 Kč 
 4 000 Kč 9 500 Kč 500 Kč
  10 000 Kč 39 000 Kč 1 000 Kč
 40 000 Kč 98 000 Kč 2 000 Kč
  100 000 Kč  195 000 Kč 5 000 Kč
  200 000 Kč  490 000 Kč 10 000 Kč
 500 000 Kč 980 000 Kč 20 000 Kč
  1 000 000 Kč a více   50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
 e) Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
 f) Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
 g) Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
 a) Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
 b) Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti  
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré  
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
 c) Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
 d) Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
 a) Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
 b) Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
 c) Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
 a) Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
 b) Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
 c) Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
 d) Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
 e) Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
 f) Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
 a) Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
 b) Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
 a) Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
 b) Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
 c) Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

 From To Increment
 100 CZK 1 900 CZK 100 CZK
 2 000 CZK 3 800 CZK 200 CZK
 4 000 CZK 9 500 CZK 500 CZK
  10 000 CZK 39 000 CZK 1 000 CZK
 40 000 CZK 98 000 CZK 2 000 CZK
  100 000 CZK  195 000 CZK 5 000 CZK
  200 000 CZK  490 000 CZK 10 000 CZK
 500 000 CZK 980 000 CZK 20 000 CZK
  1 000 000 CZK plus  50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
 - personally in cash
 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued   
     outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 
Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only
ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXCZ
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 
If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  
Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši kli-
enti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro obor klasická 
vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 
Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


